

अनुसूची ३
दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित
नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश : मधेश जिल्ला : सिराहा गा.पा./न.पा. : सिराहा

आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को लागि नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

क्र.सं.	वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	दर्ता नवीकरण निवेदन मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	११	आलिया खातुन	२०७६०३२४०६४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७८	२०८०-०४-२१	११२०७६०३२४०६४१३	सामान्य
२	११	नेहा कुमारी यादव	२०७५११२६०६०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३२	२०८०-०४-२५	११२०७५११२६०६०५८	सामान्य
३	११	मो उसमान	२०७७०६१६०४६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९११	२०८०-०५-२७	११२०७७०६१६०४६८८	सामान्य
४	११	माही खातुन	२०७६०७२९०६३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२८	२०८०-०५-२७	११२०७६०७२९०६३८९	सामान्य
५	१०	रामपरी चमार	२०१७०११३०१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४२	२०८०-०५-३०	११२०१७०११३०१२४१	सामान्य
६	५	कृष्ण राय अमात	२०७६०५०५०९३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१०	२०८०-०४-१८	११२०७६०५०५०९३७९	सामान्य
७	११	आविठ मियाँ	२०७५१२१४०४५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१३	२०८०-०५-२७	११२०७५१२१४०४५४५	सामान्य
८	११	माधवी ठाकुर	२०७७०५२२०५९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५६	२०८०-०४-१३	११२०७७०५२२०५९६६	सामान्य
९	१०	टनिसा शाह	२०७५१००२१२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१	२०८०-०४-०९	११२०७५१००२१२९८४	सामान्य
१०	१०	कृतिक कुमारी साह	२०७५१२१३०५४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३३	२०८०-०४-०९	११२०७५१२१३०५४६३	सामान्य
११	५	प्रवेश यादव	२०७५०९१३०७८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०५	२०८०-०५-०५	११२०७५०९१३०७८३५	सामान्य
१२	११	शिवम यादव	२०७५१२१००८०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१५	२०८०-०५-२७	११२०७५१२१००८०७२	सामान्य
१३	७	युगेश कुमार यादव	२०७५१२०५०७७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३६	२०८०-०४-१०	११२०७५१२०५०७७४४	सामान्य
१४	७	जुग सदा	२००३१२३३७७६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३१	२०८०-०५-३१	११२००३१२३३७७६२६	सामान्य
१५	९	आनन्द कुमार साह सोनार	२०७५०५१९०७३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३	२०८०-०५-१०	११२०७५०५१९०७३५३	सामान्य
१६	५	करीया यादव	२००२१२३३२२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८९	२०८०-०५-०१	११२००२१२३३२२२२८	सामान्य
१७	५	अमर कुमार सदा	२०७१०८१०१२५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४०९	२०८०-०४-१५	११२०७१०८१०१२५३५	सामान्य
१८	७	आसनी कुमारी यादव	२०७५१००९०८०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४५	२०८०-०४-१५	११२०७५१००९०८०५२	सामान्य
१९	९	अभिषेक कुमार साह सोनार	२०७५०५१७०७९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०	२०८०-०५-१०	११२०७५०५१७०७९५८	सामान्य
२०	७	शिवानी साह	२०७६०४३००८८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०७	२०८०-०४-१५	११२०७६०४३००८८७७	सामान्य
२१	७	रिसभ श्रेष्ठ	२०७५१२०९०४८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०४-१०	११२०७५१२०९०४८१८	सामान्य
२२	७	अभिषेक नायक	२०७५१२०१०८२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२९	२०८०-०४-११	११२०७५१२०१०८२७९	सामान्य
२३	८	रितिका कुमारी साह	२०७५१२१००८१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९९	२०८०-०४-३०	११२०७५१२१००८१६३	सामान्य
२४	८	कार्तिक यादव	२०७६१०१५०८३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९६	२०८०-०४-३०	११२०७६१०१५०८३७३	सामान्य
२५	७	अविनाश मुखिया	२०७५१०१४०७१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०१	२०८०-०५-३१	११२०७५१०१४०७१८७	सामान्य
२६	८	आकृति साह सुडी	२०७६१२०२०४२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८६	२०८०-०५-३१	११२०७६१२०२०४२०९	सामान्य
२७	७	देवलाल माेची	२०१५०८२६००३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३३	२०८०-०४-१५	११२०१५०८२६००३८४	सामान्य
२८	७	उमङ्ग कुमार यादव	२०७५०९१०११५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६१	२०८०-०४-१०	११२०७५०९१०११५७७	सामान्य
२९	७	राजाराम मुखिया	२०७५०७२८०८७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१६	२०८०-०४-११	११२०७५०७२८०८७१४	सामान्य
३०	७	शिव नारायण मुखिया	२०७५०७१५११७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२३	२०८०-०४-११	११२०७५०७१५११७३७	सामान्य
३१	७	अतिश कुमार नायक	२०७५०९२२०७१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४६	२०८०-०४-१६	११२०७५०९२२०७१२५	सामान्य
३२	८	अमानत हुसैन	२०७६१११९०४७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३२	२०८०-०४-२४	११२०७६१११९०४७३४	सामान्य
३३	५	प्रभास सदा	२०७६०३३००८१४३	दलित बालबालिका	७१४	२०८०-०५-२१	११२०७६०३३००८१४३	सामान्य
३४	८	अनुरागी कुमारी यादव	२०७५०६३००७३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७०	२०८०-०४-३२	११२०७५०६३००७३२२	सामान्य
३५	८	आनन्द कुमार यादव	२०७६०७१००८६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०१	२०८०-०४-२३	११२०७६०७१००८६०९	सामान्य
३६	८	रितिकेस चौधरी	२०७६०६३००६४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७७	२०८०-०४-२२	११२०७६०६३००६४३९	सामान्य
३७	९	सरस्वती कुमारी साह	२०७५१००६०७९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०५	२०८०-०५-१०	११२०७५१००६०७९९३	सामान्य
३८	८	जामून धानुकनी	१९९५१२३२२२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६८	२०८०-०४-२५	१११९९५१२३२२२२५९	सामान्य
३९	१०	आदित्य कुमार यादव	२०७६०३१००८३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३८	२०८०-०४-१५	११२०७६०३१००८३१९	सामान्य
४०	२	वाैधा मलाह	१९९९१२३२८३४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८०-०५-०४	१११९९९१२३२८३४१६	सामान्य
४१	२	पलटी देवी	२००४१२३३५६८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८०-०५-०६	११२००४१२३३५६८९१	सामान्य
४२	१०	रौदी माझी वातर	२००९१२३१७०४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२	२०८०-०५-३०	११२००९१२३१७०४७३	सामान्य
४३	१०	किशन मण्डल	२०७६०३१००८२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७३	२०८०-०४-३२	११२०७६०३१००८२५१	सामान्य
४४	५	वुचुन खातुन	१९९४१२३१८४५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४३	२०८०-०५-२५	१११९९४१२३१८४५६९	सामान्य
४५	२	रामरती धनुकाईन	२०१११२३१३८३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५	२०८०-०५-०६	११२०१११२३१३८३१३	सामान्य
४६	१०	मनिष कुमार चौधरी	२०७६०८१८०६०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३३	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१८०६०२६	सामान्य
४७	१०	मनिष कुमार मण्डल	२०७६०७१००७६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८३	२०८०-०४-३०	११२०७६०७१००७६१९	सामान्य
४८	१०	मनवि महतो	२०७६१०११०४५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३३	२०८०-०४-१२	११२०७६१०११०४५१९	सामान्य
४९	१०	लाेन्टा पासमान	२०१०१२३१८०३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६८	२०८०-०४-०९	११२०१०१२३१८०३६३	सामान्य
५०	२	रामपडी देवी मुखिया	२०१४०४१५०४५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३०१	२०८०-०५-२४	११२०१४०४१५०४५४८	सामान्य
५१	१०	राईन भगत	२०७७०५१५०५०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९६	२०८०-०४-१४	११२०७७०५१५०५०१२	सामान्य

५२	१०	रौनक कुमार शर्मा	२०७६१०२३०४५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३२	२०८०-०५-३०	११२०७६१०२३०४५०६	सामान्य
५३	१०	राजू राम	२०७५११२२०५७७८	दलित बालबालिका	४१०	२०८०-०४-१०	११२०७५११२२०५७७८	सामान्य
५४	१०	अविन मण्डल	२०७५०७०५०९४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६७	२०८०-०५-०३	११२०७५०७०५०९४२७	सामान्य
५५	१०	कुनकुन पासमान	१९९९१२३२८३६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८	२०८०-०५-१०	१११९९९१२३२८३६३४	सामान्य
५६	१०	करिश्मा कुमारी मण्डल	२०७६०२२८०५१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६१	२०८०-०४-११	११२०७६०२२८०५१२९	सामान्य
५७	१०	आदित्य कुमार पासमान	२०७६०११५०८००७	दलित बालबालिका	१०१७	२०८०-०४-३२	११२०७६०११५०८००७	सामान्य
५८	१०	हृष्टी कुमारी यादव	२०७६०६०३०६२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२०	२०८०-०५-३०	११२०७६०६०३०६२७९	सामान्य
५९	१०	आकृति कुमारी भुजेल	२०७५०७२१०७३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१६	२०८०-०४-२९	११२०७५०७२१०७३६३	सामान्य
६०	१०	आरण कुमार साह	२०७६१००६०५३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१७	२०८०-०४-११	११२०७६१००६०५३८३	सामान्य
६१	१०	कृती कुमारी साह	२०७५०७११०६६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८६	२०८०-०४-१४	११२०७५०७११०६६११	सामान्य
६२	१०	सर्धा देवी	२००६१२३३३९०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०	२०८०-०४-०८	११२००६१२३३३९०१७	सामान्य
६३	६	काेशीलया देवी सुडीन	२००३१२३३७३४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८०-०४-१९	११२००३१२३३७३४३५	सामान्य
६४	१०	सोहानी कापर	२०७५१००११२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२८	२०८०-०४-१६	११२०७५१००११२३६६	सामान्य
६५	६	गोलिया देवी सुडीन	१९८९१२३०८३८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५		१११९८९१२३०८३८८६	सामान्य
६६	१०	अजित कुमार मण्डल	२०७६०१३००४९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३४	२०८०-०४-१४	११२०७६०१३००४९५५	सामान्य
६७	१०	प्रियासु कुमारी महतो	२०७६०२१६०५०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२१	२०८०-०५-३०	११२०७६०२१६०५०५८	सामान्य
६८	१०	रोशनी कुमारी महतो	२०७५१०१०१२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५१	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१०१२२५२	सामान्य
६९	२	जुलेखा खातुन	१९९८१२३३०४२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६	२०८०-०५-०५	१११९९८१२३३०४२९१	सामान्य
७०	१०	रितिक कुमार मण्डल	२०७५११०३०६६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५	२०८०-०४-११	११२०७५११०३०६६२८	सामान्य
७१	१०	नितेश कुमार मण्डल	२०७६०९१७०५६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०	२०८०-०४-०९	११२०७६०९१७०५६१४	सामान्य
७२	६	सदिप मिया	२००४१२३३५७०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७०६३	सामान्य
७३	६	विन्देश्वर साह	१९९७१२३२२२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८०-०४-१९	१११९९७१२३२२२७२७	सामान्य
७४	६	इसर देवी सुडीन	१९९६१२३१९६२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०	२०८०-०५-१०	१११९९६१२३१९६२६१	सामान्य
७५	४	धर्मु यादव	२००४१२३३५७१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४	२०८०-०५-०६	११२००४१२३३५७१३९	सामान्य
७६	९	भुला यादव	२०१२०८०१०१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७१	२०८०-०५-२१	११२०१२०८०१०१६४८	सामान्य
७७	१०	प्रिति कुमारी यादव	२०७६१००६०५३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५५	२०८०-०४-१९	११२०७६१००६०५३७५	सामान्य
७८	१०	राज साह	२०७५०५०५०९८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५३	२०८०-०४-१९	११२०७५०५०५०९८७६	सामान्य
७९	२	वतह खत्वे	२००९१२३१७०४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८	२०८०-०४-२६	११२००९१२३१७०४२४	सामान्य
८०	१०	गुलाम मडर	२०१०१२३१८०३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९३	२०८०-०४-३०	११२०१०१२३१८०३५५	सामान्य
८१	१०	काशी माझी	२०१३१२३१२९०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७८४	२०८०-०४-१४	११२०१३१२३१२९०१८	सामान्य
८२	३	बैशनवी कुमारी झा	२०७५०४१६०७०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२९	२०८०-०४-१४	११२०७५०४१६०७०८६	सामान्य
८३	३	निधि कुमारी मण्डल	२०७५०८०६०७२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३०	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०६०७२५२	सामान्य
८४	३	रितीक मण्डल	२०७५०७२२०६५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०३	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२२०६५२७	सामान्य
८५	४	रिझो तात्मीनी	१९९६०६२२००८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४४	२०८०-०५-११	१११९९६०६२२००८०१	सामान्य
८६	३	रोशनी कुमारी मण्डल	२०७५०७२५०८७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१९	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२५०८७८१	सामान्य
८७	३	आशिका कुमारी कापर	२०७५०६३००६५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०४-१४	११२०७५०६३००६५४८	सामान्य
८८	३	अभिनय कुमार मण्डल	२०७५०९२९०६१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०	२०८०-०४-१४	११२०७५०९२९०६१०६	सामान्य
८९	१	अनमोल कुमार पंडित	२०७६०३०६१०६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५६	२०८०-०५-०४	११२०७६०३०६१०६४४	सामान्य
९०	३	दिव्य अंश मण्डल	२०७५०७०६०६७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०८	२०८०-०४-१४	११२०७५०७०६०६७५१	सामान्य
९१	३	सोनाली मण्डल	२०७५०४२६०६०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०४-१४	११२०७५०४२६०६०४६	सामान्य
९२	३	सृजना मण्डल	२०७५०७१०१०४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२६	२०८०-०४-१४	११२०७५०७१०१०४२५	सामान्य
९३	३	वैष्णवी कुमारी मण्डल	२०७५०८०८०६८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३११	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०८०६८९६	सामान्य
९४	३	आरुसी कुमारी मण्डल	२०७५०८०५०९७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१२	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०५०९७०६	सामान्य
९५	३	अनुराग मण्डल	२०७५०८०४०७४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०४०७४३४	सामान्य
९६	३	सोनाली मण्डल	२०७५०७२४०५५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२०	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२४०५५३३	सामान्य
९७	३	असमिता कुमारी मण्डल	२०७५१००५१३६२१	दलित बालबालिका	७७४	२०८०-०४-१४	११२०७५१००५१३६२१	सामान्य
९८	३	खशी कुमारी मिश्र	२०७५०५१२०८१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१३	२०८०-०४-१४	११२०७५०५१२०८१४८	सामान्य
९९	३	संजना मण्डल	२०७५०७०५०९३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२१	२०८०-०४-१४	११२०७५०७०५०९३५१	सामान्य
१००	३	अनिका कुमारी मण्डल	२०७५०५०२०८४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२२	२०८०-०४-१४	११२०७५०५०२०८४०४	सामान्य
१०१	३	रियान्सी कुमारी मण्डल	२०७५०५२२०७७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३१	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२२०७७०१	सामान्य
१०२	३	सलोनी कुमारी मण्डल	२०७५१००२११६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३५	२०८०-०४-१४	११२०७५१००२११६१४	सामान्य
१०३	३	सारधा मण्डल धानुक	२०७५०५२५०९५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१४	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२५०९५५१	सामान्य
१०४	३	अभिराज मण्डल	२०७५०९०५०८३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०५०८३५९	सामान्य
१०५	३	दिपीका कुमारी यादव	२०७५०६३००६५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२३	२०८०-०४-१४	११२०७५०६३००६५६३	सामान्य
१०६	२	सगुप्ता खातुन	२०७५०७१०१८९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२२	२०८०-०५-२९	११२०७५०७१०१८९८४	सामान्य
१०७	३	आदित्य मण्डल	२०७५०५१२०८१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२	२०८०-०४-१४	११२०७५०५१२०८१५५	सामान्य
१०८	३	शिवम कापर	२०७५०६०२०८५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३	२०८०-०४-१४	११२०७५०६०२०८५७६	सामान्य
१०९	३	आसिक कुमार यादव	२०७५०७०२०७४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०५	२०८०-०४-१४	११२०७५०७०२०७४३६	सामान्य
११०	३	तिलक शर्मा	२०७५०४२००८९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२९	२०८०-०४-१४	११२०७५०४२००८९७९	सामान्य
१११	३	अनुसका मण्डल	२०७६०४०५१८१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०१	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०५१८१६७	सामान्य

११२	३	अंकित मण्डल	२०७५०९२९०६११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३३	२०८०-०४-१४	११२०७५०९२९०६११४	सामान्य
११३	३	सहनाज खातुन	२०७५०५१५११६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३४	२०८०-०४-१४	११२०७५०५१५११६२४	सामान्य
११४	३	शशि कुमारी मिश्र	२०७५०६१०११७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३२	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१०११७१४	सामान्य
११५	३	निराकक्षी यादव	२०७५०६२००८४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१५	२०८०-०४-१४	११२०७५०६२००८४५३	सामान्य
११६	३	आयुस ठाकुर	२०७५०८०२०८६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०२०८६२२	सामान्य
११७	११	नितेश कुमार महारा	२०७८०१०७०८७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३४	२०८०-०४-२६	११२०७८०१०७०८७२९	सामान्य
११८	१	सीता मण्डल	२०१०१२३४२८५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६	२०८०-०४-२३	११२०१०१२३४२८५१५	सामान्य
११९	३	नवया झा	२०७५१००८०७१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२१	२०८०-०४-१४	११२०७५१००८०७१०६	सामान्य
१२०	३	सञ्जना साह	२०७५०४२८०७५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२७	२०८०-०४-१४	११२०७५०४२८०७५२९	सामान्य
१२१	३	रोनित कुमार मण्डल	२०७५१०२४०६०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५	२०८०-०४-१४	११२०७५१०२४०६०१४	सामान्य
१२२	३	खुसी कुमारी मण्डल	२०७५०५२५०९५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१६	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२५०९५६९	सामान्य
१२३	३	मो- मोबारक राईन	२०७५०६१६०७३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१६०७३४७	सामान्य
१२४	३	मो रियाद	२०७६०२१००७९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७	२०८०-०४-१४	११२०७६०२१००७९१७	सामान्य
१२५	३	वैष्णवी झा	२०७५१००५१३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३३	२०८०-०४-१४	११२०७५१००५१३५७१	सामान्य
१२६	३	किरीहा कुमारी मण्डल	२०७५०९१६०६६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१०	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१६०६६१६	सामान्य
१२७	३	आइकी कुमारी मण्डल	२०७५०५१४०७६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२३	२०८०-०४-१४	११२०७५०५१४०७६२५	सामान्य
१२८	३	नाजनी खातुन	२०७५०७१०१०४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१७	२०८०-०४-१४	११२०७५०७१०१०४१७	सामान्य
१२९	३	आर्यन मण्डल	२०७५०७११०६५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५	२०८०-०४-१४	११२०७५०७११०६५५३	सामान्य
१३०	३	आयुष मण्डल	२०७५१०२८०६९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०१	२०८०-०४-१४	११२०७५१०२८०६९९९	सामान्य
१३१	३	नजिम राईन	२०७५१०२८०७००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०४	२०८०-०४-१४	११२०७५१०२८०७००५	सामान्य
१३२	३	कृष मण्डल	२०७५०५१८०७६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३१	२०८०-०४-१४	११२०७५०५१८०७६२६	सामान्य
१३३	३	पिन्सी कुमारी मण्डल	२०७५०४११०६७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२८	२०८०-०४-१४	११२०७५०४११०६७१७	सामान्य
१३४	३	मो. कासिफ मंसुरी	२०७५०७१०१०४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०१	२०८०-०४-१४	११२०७५०७१०१०४०९	सामान्य
१३५	३	आशिक कुमार मण्डल	२०७५०८०४०७४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०४०७४४८	सामान्य
१३६	३	मोहम्मद रहीमी	२०७६०४०८१३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९१	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०८१३५१९	सामान्य
१३७	३	मो . आकिब राईन	२०७५०५०६०७५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०२	२०८०-०४-१४	११२०७५०५०६०७५१४	सामान्य
१३८	३	सोमैया खातुन	२०७५१०२२०६२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२५	२०८०-०४-१४	११२०७५१०२२०६२७३	सामान्य
१३९	३	मो- ईवराहीम	२०७५०८१३०६४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३०	२०८०-०४-१४	११२०७५०८१३०६४५८	सामान्य
१४०	३	सिध्दान्त कुमार मण्डल	२०७५०४१६०७०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३२	२०८०-०४-१४	११२०७५०४१६०७०७८	सामान्य
१४१	३	परमात्मा राम झा	२०७५०६०९०७४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६	२०८०-०४-१४	११२०७५०६०९०७४५८	सामान्य
१४२	३	राम कृष्ण यादव	२०७५०९२३०६३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७	२०८०-०४-१४	११२०७५०९२३०६३५६	सामान्य
१४३	३	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७५१०१७०६५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२६	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१७०६५३९	सामान्य
१४४	३	रितीका कुमारी यादव	२०७५०५२१०७५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२४	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२१०७५६२	सामान्य
१४५	३	जीवन मण्डल	२०७५०६१६०७३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१६०७३५४	सामान्य
१४६	१०	रितिका कुमारी मण्डल	२०७८०३२००६७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७२	२०८०-०४-३२	११२०७८०३२००६७१४	सामान्य
१४७	१०	रंजना कुमारी यादव	२०७८०३१८०६४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८८	२०८०-०४-२१	११२०७८०३१८०६४६४	सामान्य
१४८	२	आरण मुखिया	२०७६१२०६०७६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४६	२०८०-०५-२५	११२०७६१२०६०७६१७	सामान्य
१४९	२	संध्या कुमारी	२०७८०४१००८३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७३	२०८०-०५-२९	११२०७८०४१००८३७४	सामान्य
१५०	२	युवान मण्डल	२०७७०९२७१०८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०५-२४	११२०७७०९२७१०८५४	सामान्य
१५१	२	दिपेस महारा	२०७८०५२३०५३१९	दलित बालबालिका	२९७	२०८०-०५-२२	११२०७८०५२३०५३१९	सामान्य
१५२	२	रैयान सिद्धिका	२०७६१०२५११४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९९	२०८०-०५-२२	११२०७६१०२५११४५६	सामान्य
१५३	१२	शान्ती मुखिया	२००७१२३३३३०३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०१	२०८०-०५-०४	११२००७१२३३३३०३२९	सामान्य
१५४	१०	कार्तिका कुमारी मण्डल	२०७७०७११०९६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००९	२०८०-०४-३१	११२०७७०७११०९६६४	सामान्य
१५५	११	नुर फतिमा	२०७७०७०३११२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४६	२०८०-०४-०९	११२०७७०७०३११२९१	सामान्य
१५६	३	दरुदनौ खातुन	२००६०१०५१२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८०-०४-०५	११२००६०१०५१२२५४	सामान्य
१५७	२	मो- आदिल हुसैन	२०७७०४२८११४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४२	२०८०-०५-२०	११२०७७०४२८११४६९	सामान्य
१५८	१२	सालिका खातुन	२०७७०३१४१००६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११	२०८०-०४-११	११२०७७०३१४१००६७	सामान्य
१५९	१२	कार्तिक कुमार राय	२०७८०४२८०३३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२९८	२०८०-०५-२२	११२०७८०४२८०३३७३	सामान्य
१६०	९	अमिर वती सदा	२०३९०८१४०१२१४	विधवा	३३९	२०८०-०५-१९	११२०३९०८१४०१२१४	सामान्य
१६१	९	साक्षी कुमारी यादव	२०७७१२१५०८५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८	२०८०-०५-१०	११२०७७१२१५०८५४९	सामान्य
१६२	१२	उमेश कुमार साह	२०७८०९०२०८३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-१२	११२०७८०९०२०८३१९	सामान्य
१६३	३	सलोलिया मण्डल	२००५०५०७०४०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८४	२०८०-०४-०३	११२००५०५०७०४०९४	सामान्य
१६४	३	कोशिला खातुन	२००५०१०३०७४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०२	२०८०-०४-०३	११२००५०१०३०७४०२	सामान्य
१६५	९	हर्स कुमार साह	२०७७११२२०६४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७७	२०८०-०५-२०	११२०७७११२२०६४२६	सामान्य
१६६	९	सिद्धार्थ अधिकारी	२०७७०७१३१०९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०	२०८०-०४-३०	११२०७७०७१३१०९३८	सामान्य
१६७	११	आरधना कुमारी महारा	२०७८०५१४११०४३	दलित बालबालिका	९३५	२०८०-०५-२७	११२०७८०५१४११०४३	सामान्य
१६८	१०	केसीया कुमारी बातर	२०३६११२५०१९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५९९	२०८०-०४-१०	११२०३६११२५०१९१३	सामान्य
१६९	१०	रामबाबु मण्डल	२००८१२१०४२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३५	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०४२०८३	सामान्य
१७०	१०	राम प्रसाद साह	२००८१२१०४२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०४२०९८	सामान्य
१७१	३	बनारसी मण्डल	२००५१०१००६२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००५१०१००६२७५	सामान्य

१७२	९	अनुष्का कुमारी साह	२०७७०९२५१०६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०५-२०	११२०७७०९२५१०६०७	सामान्य
१७३	९	शिव प्रकाश यादव	२०७८०४२०१००११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५	२०८०-०५-१०	११२०७८०४२०१००११	सामान्य
१७४	९	कृति कुमारी सदा	२०७७०६१११०४५४	दलित बालबालिका	४३६	२०८०-०५-२०	११२०७७०६१११०४५४	सामान्य
१७५	९	रुपेश कुमार सदा	२०६००१२८०१८९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२८	२०८०-०५-२१	११२०६००१२८०१८९२	सामान्य
१७६	९	दुखनी महतो	१९९५१२३२३१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६५	२०८०-०५-२०	१११९९५१२३२३१२१९	सामान्य
१७७	९	आरूसी कुमारी यादव	२०७८०४२०१००२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३	२०८०-०५-१०	११२०७८०४२०१००२९	सामान्य
१७८	९	कार्तिक कुमार यादव	२०७८०४२०१००३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७	२०८०-०५-१०	११२०७८०४२०१००३७	सामान्य
१७९	१०	शिखा साह	२०७८०५०७०६५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१५	२०८०-०४-३२	११२०७८०५०७०६५७५	सामान्य
१८०	२	नितिस मुखिया	२०७६०७१०१४२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२६	२०८०-०५-२०	११२०७६०७१०१४२०१	सामान्य
१८१	९	सकुन्ती कुमारी सदा	२०५५०५१५०६१९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२७२	२०८०-०५-०१	११२०५५०५१५०६१९६	सामान्य
१८२	१०	परिधी यादव	२०७८०५१२०५९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०७	२०८०-०४-३२	११२०७८०५१२०५९७३	सामान्य
१८३	१०	रिया कुमारी यादव	२०७७१०१२१०७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४८	२०८०-०४-१०	११२०७७१०१२१०७३६	सामान्य
१८४	१०	अनुसा कुमारी मंडल	२०७६१२२००८३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१२	२०८०-०४-१०	११२०७६१२२००८३४३	सामान्य
१८५	१०	अमित कुमार यादव	२०७८०४२०१०००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४१	२०८०-०४-१४	११२०७८०४२०१०००३	सामान्य
१८६	२	आरयन मुखिया	२०७८०२१४०४७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२७	२०८०-०५-२०	११२०७८०२१४०४७२२	सामान्य
१८७	८	रुही कुमारी ठाकुर	२०७८०३१२०६२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०९	२०८०-०४-३०	११२०७८०३१२०६२४४	सामान्य
१८८	८	जगजित कुमार यादव	२०७८०३१२०६२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०४-३०	११२०७८०३१२०६२५७	सामान्य
१८९	११	मरनी देवी साह	२००५०११९०५९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८०-०४-०८	११२००५०११९०५९४७	सामान्य
१९०	११	प्रतियज्ञा कुमारी शर्मा	२०७८०२०५०७०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०४-११	११२०७८०२०५०७०४६	सामान्य
१९१	२	सृष्टी कुमारी मुखिया	२०७७०३२३०९७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१५	२०८०-०५-२५	११२०७७०३२३०९७६३	सामान्य
१९२	३	मर्नि खातुन	२००५०१०४०८७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४	२०८०-०४-०५	११२००५०१०४०८७११	सामान्य
१९३	८	उमेहानी खातुन	२०७७०६२६०९९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९२	२०८०-०४-३२	११२०७७०६२६०९९८३	सामान्य
१९४	४	सोहाना खातुन	२०७६०५२००७७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७५	२०८०-०५-२६	११२०७६०५२००७७११	सामान्य
१९५	४	रिदम राय अमात	२०७५१२४०४२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८३	२०८०-०५-२५	११२०७५१२४०४२९७	सामान्य
१९६	८	इफरान हुसेन	२०७९०४१९०९६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४७	२०८०-०५-३१	११२०७९०४१९०९६७४	सामान्य
१९७	५	कृशांग यादव	२०७५११२००८१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१७	२०८०-०४-१४	११२०७५११२००८१८३	सामान्य
१९८	१	कारी मण्डल	२०१११२१०१६६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८३	२०८०-०५-१८	११२०१११२१०१६६२५	सामान्य
१९९	१	नुशाका महारा	२०७५०७२३०६४४२	दलित बालबालिका	१५०	२०८०-०४-२८	११२०७५०७२३०६४४२	सामान्य
२००	१०	अब्दुल सउद आलम	२०७५०६३००६६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४९	२०८०-०४-२९	११२०७५०६३००६६३९	सामान्य
२०१	१०	सिधान्त साह	२०७५०७०१०९५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२८	२०८०-०५-३०	११२०७५०७०१०९५५८	सामान्य
२०२	१०	प्रिस कुमार साह	२०७५०६२२०६४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४६	२०८०-०५-३०	११२०७५०६२२०६४८७	सामान्य
२०३	१०	आचल कुमारी महारा	२०७७०६१३०३५४७	दलित बालबालिका	४३०	२०८०-०४-१०	११२०७७०६१३०३५४७	सामान्य
२०४	१०	मनाेज कुमार मण्डल	२०७५०९१०१०४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५८	२०८०-०४-३२	११२०७५०९१०१०४८८	सामान्य
२०५	११	जिवछ साफी	१९९९१२३२८३८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०३	२०८०-०५-२७	१११९९९१२३२८३८१६	सामान्य
२०६	१०	अभिसेक कुमार मण्डल	२०७५०७२७०७५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९५	२०८०-०४-१५	११२०७५०७२७०७५०८	सामान्य
२०७	१०	युवराज साह	२०७५१०२९०६३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८६	२०८०-०४-२१	११२०७५१०२९०६३३६	सामान्य
२०८	१०	नजिया प्रविन	२०७६०९१२०५३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२३	२०८०-०४-१५	११२०७६०९१२०५३८३	सामान्य
२०९	१०	कृतिका कुमारी यादव	२०७७०५१२०४०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०१	२०८०-०४-३०	११२०७७०५१२०४०४४	सामान्य
२१०	४	संज्ञा देवी यादव	२०३८०४३०००३९५	विधवा	४१९	२०८०-०५-११	११२०३८०४३०००३९५	सामान्य
२११	१०	रमेश कुमार मण्डल	२०७५११२६०५५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२१	२०८०-०४-१२	११२०७५११२६०५५४८	सामान्य
२१२	१०	रिया कुमारी मंडल	२०७७०४२५०४५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०२	२०८०-०५-३०	११२०७७०४२५०४५३६	सामान्य
२१३	१०	रितु कुमारी साह	२०७५०५२१०७६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२२	२०८०-०४-२९	११२०७५०५२१०७६२३	सामान्य
२१४	१०	प्रीती कुमारी महारा	२०७७०५२८०४१६४	दलित बालबालिका	३७२	२०८०-०४-१०	११२०७७०५२८०४१६४	सामान्य
२१५	१०	आसमिन खातुन	२०७७०३११०४३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०४-१६	११२०७७०३११०४३९७	सामान्य
२१६	१०	राखी कुमारी राउत	२०७६०४२६०६५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७९	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२६०६५४९	सामान्य
२१७	१०	प्रिका कुमारी मोची	२०७६०८०६०६०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०७	२०८०-०४-१०	११२०७६०८०६०६०९६	सामान्य
२१८	१०	जिबछी कुमारी मण्डल	२०७५०६०६०७३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६०	२०८०-०४-०९	११२०७५०६०६०७३४८	सामान्य
२१९	१०	तराना खातुन	२०७५०७०४०७०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०२	२०८०-०४-१५	११२०७५०७०४०७०६९	सामान्य
२२०	१०	अनुज कुमार पासमान	२०७५०९२८०५८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५०	२०८०-०५-३०	११२०७५०९२८०५८७८	सामान्य
२२१	१०	शृष्टी कुमारी साह	२०७६११०५०६२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०३	२०८०-०५-३०	११२०७६११०५०६२०९	सामान्य
२२२	१०	अलिमा खातुन	२०७५१००५१३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०४-१७	११२०७५१००५१३७२३	सामान्य
२२३	१	दिपिका कुमारी मण्डल	२०७८०६०७११२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१	२०८०-०४-२८	११२०७८०६०७११२२७	सामान्य
२२४	१०	आनन्द कुमार मण्डल	२०७६०४१२०७८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१५	२०८०-०४-१५	११२०७६०४१२०७८१४	सामान्य
२२५	१२	रियान्श कुमार यादव	२०७९१०२००६७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९०	२०८०-०५-३१	११२०७९१०२००६७६६	सामान्य
२२६	१०	मुस्कान खातुन	२०७५१००११२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१२	२०८०-०४-१४	११२०७५१००११२३७४	सामान्य
२२७	१०	रंजना कुमारी माझी	२०७६०६२७०६३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९५	२०८०-०४-१४	११२०७६०६२७०६३१३	सामान्य
२२८	३	रितेश कुमार मण्डल	२०७५०७०६०६७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८	२०८०-०४-१४	११२०७५०७०६०६७४४	सामान्य
२२९	३	आकृति कुमारी मण्डल	२०७५०६०४०७५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१८	२०८०-०४-१४	११२०७५०६०४०७५२५	सामान्य
२३०	३	शिवानी कुमारी सदा	२०७५०७०८०६९७१	दलित बालबालिका	७७३	२०८०-०४-१४	११२०७५०७०८०६९७१	सामान्य
२३१	३	अंकित कुमार साह	२०७६०११६०५४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०४-१४	११२०७६०११६०५४७२	सामान्य

२३२	८	सीता कुमारी साह (सुडी)	२०१४१२३१२६५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१	२०८०-०४-१०	११२०१४१२३१२६५०९	सामान्य
२३३	३	दिपिका कुमारी मण्डल	२०७५०५०५०९७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३०	२०८०-०४-१४	११२०७५०५०५०९७५१	सामान्य
२३४	३	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७६०३२२०६०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०४-१४	११२०७६०३२२०६०३७	सामान्य
२३५	१०	महाबीर महतो कोइरी	१९९८०२०९०११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४३	२०८०-०४-२५	१११९९८०२०९०११५७	सामान्य
२३६	३	रुकसार खातुन	२०७६०३०४०६४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८०	२०८०-०४-१४	११२०७६०३०४०६४६४	सामान्य
२३७	१०	प्रेमा राय	२०१६१२३११५१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३४३	२०८०-०५-३०	११२०१६१२३११५१९२	सामान्य
२३८	१२	बुल सदा	२००८१२३१७७३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७७	२०८०-०५-०४	११२००८१२३१७७३९७	सामान्य
२३९	३	आकाश कुमार मण्डल	२०७५०८०११००९१	दलित बालबालिका	७२२	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०११००९१	सामान्य
२४०	३	अमर महारा	२०७५०६०६०७२७२	दलित बालबालिका	७२३	२०८०-०४-१४	११२०७५०६०६०७२७२	सामान्य
२४१	३	असमिता कुमारी पंडित	२०७५०५२७०७४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३७	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२७०७४२९	सामान्य
२४२	३	राधिका कुमारी मण्डल	२०७५११२००७९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३८	२०८०-०४-१४	११२०७५११२००७९३५	सामान्य
२४३	३	अकाश कुमार खत्बे	२०७५०६१२०७७८३	दलित बालबालिका	७२५	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१२०७७८३	सामान्य
२४४	३	प्रतीक कुमार साह	२०७५०७२५०८७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६८	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२५०८७९९	सामान्य
२४५	३	शुष्ठी कुमारी मण्डल	२०७६०३१६०६८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६०	२०८०-०४-१४	११२०७६०३१६०६८६४	सामान्य
२४६	३	शिव शंकर मण्डल	२०७६०४१७०६५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७९	२०८०-०४-१४	११२०७६०४१७०६५१४	सामान्य
२४७	३	नन्दी सुडी धानुक	२००९१२१९३४२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३४२५४	सामान्य
२४८	१०	राम सुनेर देवी	१९९६०९२६००३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०५	२०८०-०५-३०	१११९९६०९२६००३६८	सामान्य
२४९	८	सरस्वती भण्डारी	२०७६१०१६१२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४८	२०८०-०५-११	११२०७६१०१६१२८१८	सामान्य
२५०	३	आचल कुमारी खत्बे	२०७५१०२५०८९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४३	२०८०-०४-१४	११२०७५१०२५०८९७५	सामान्य
२५१	३	सिदर्थ मनि मण्डल	२०७५१२०७०५७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९	२०८०-०४-१४	११२०७५१२०७०५७६९	सामान्य
२५२	३	राज चौधरी	२०७५०५२००९८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८०	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२००९८५९	सामान्य
२५३	३	ईसरत खातुन	२०७६०४२९०६३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६५	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२९०६३८६	सामान्य
२५४	१०	वोवेलाल महतो	२००९१२१९२९५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२८	२०८०-०५-३०	११२००९१२१९२९५९९	सामान्य
२५५	३	अडकिता मण्डल	२०७५१०१८०७०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८१	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१८०७०६३	सामान्य
२५६	१०	गुरु दयाल मण्डल	२००४१२३३५६३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७४	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५६३४७	सामान्य
२५७	३	आदित्य मण्डल अनमोल	२०७६०१२२०४४८१	दलित बालबालिका	७१८	२०८०-०४-१४	११२०७६०१२२०४४८१	सामान्य
२५८	३	शंकर मण्डल खत्बे	२०७५१००५१३६०५	दलित बालबालिका	७२४	२०८०-०४-१४	११२०७५१००५१३६०५	सामान्य
२५९	३	चंद्रिका कुमारी महारा	२०७६०४२८०७०१४	दलित बालबालिका	७७९	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२८०७०१४	सामान्य
२६०	३	ऐत्रिन कुमार मण्डल	२०७६०५२००७३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७१	२०८०-०४-१४	११२०७६०५२००७३६४	सामान्य
२६१	१२	लालो देवी	२०१२१२३१४३०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५९५	२०८०-०४-१७	११२०१२१२३१४३०३७	सामान्य
२६२	१२	पार्वती महतो	२००९१२३१७०२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७९	२०८०-०५-१९	११२००९१२३१७०२८३	सामान्य
२६३	३	रोहन मण्डल	२०७५११२५०६९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७१	२०८०-०४-१४	११२०७५११२५०६९९३	सामान्य
२६४	३	शिवा मण्डल	२०७५१२२००६५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७७	२०८०-०४-१४	११२०७५१२२००६५३९	सामान्य
२६५	८	रामपरी साह सुडी	२००४१२३३५६२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१३	२०८०-०५-३१	११२००४१२३३५६२६३	सामान्य
२६६	३	रुकसाना खातुन	२०७६०३१४०५३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४७	२०८०-०४-१४	११२०७६०३१४०५३३३	सामान्य
२६७	१०	वहुरी मण्डल	२००४०६२१०१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९	२०८०-०४-२२	११२००४०६२१०१०५२	सामान्य
२६८	३	सुरज यादव	२०७५०६०९०७४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०९	२०८०-०४-१४	११२०७५०६०९०७४६६	सामान्य
२६९	३	अलिना महारा	२०७५०५०८०७२७३	दलित बालबालिका	७६५	२०८०-०४-१४	११२०७५०५०८०७२७३	सामान्य
२७०	३	अरमान हुसेन	२०७६०३२००८२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५०	२०८०-०४-१४	११२०७६०३२००८२०१	सामान्य
२७१	३	विद्या कुमारी खत्बे	२०७५१२१७०४९९३	दलित बालबालिका	७८०	२०८०-०४-१४	११२०७५१२१७०४९९३	सामान्य
२७२	३	रागनी सफी	२०७५०८२४०६५२१	दलित बालबालिका	७८१	२०८०-०४-१४	११२०७५०८२४०६५२१	सामान्य
२७३	३	नियासा कुमारी मण्डल	२०७६०२१६०५०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४४	२०८०-०४-१४	११२०७६०२१६०५०३३	सामान्य
२७४	३	अयान्स कुमार मण्डल	२०७६०५०६०७७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०६०७७१३	सामान्य
२७५	३	सिधार्थ मण्डल	२०७५१२१६०४४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६२	२०८०-०४-१४	११२०७५१२१६०४४७४	सामान्य
२७६	९	सवुर सदा	२०३८०२१३०१०५४	विधवा	२२२	२०८०-०५-०१	११२०३८०२१३०१०५४	सामान्य
२७७	११	सानवी राज साह	२०७८०३२१०७०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३६	२०८०-०४-१७	११२०७८०३२१०७०७४	सामान्य
२७८	११	रासी कुमारी यादव	२०७७०७२४०९८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२२	२०८०-०४-१०	११२०७७०७२४०९८७९	सामान्य
२७९	११	प्रिन्स कुमार यादव	२०७८०३२६०५७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४७	२०८०-०४-१३	११२०७८०३२६०५७३९	सामान्य
२८०	११	आरुषी कुमारी साह	२०७६१०२२०९८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०४-१२	११२०७६१०२२०९८३८	सामान्य
२८१	११	प्रियासा कुमारी मण्डल	२०७७०८०८११८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५	२०८०-०४-०४	११२०७७०८०८११८३५	सामान्य
२८२	११	कार्तिक कुमार यादव	२०७७०३०३०८९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७२	२०८०-०४-१८	११२०७७०३०३०८९१६	सामान्य
२८३	३	राम अवतार ठाकुर	२००३०८२९०१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१	२०८०-०४-१०	११२००३०८२९०१५४९	सामान्य
२८४	९	सन्जना कुमारी यादव	२०७७०६१९१०४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८	२०८०-०४-२९	११२०७७०६१९१०४७३	सामान्य
२८५	९	रियान्स मण्डल	२०७७१२११०६९७१	दलित बालबालिका	१५२	२०८०-०४-३०	११२०७७१२११०६९७१	सामान्य
२८६	१०	आन्नद ठाकुर	२०७७०८१६११२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२९	२०८०-०४-१२	११२०७७०८१६११२३४	सामान्य
२८७	६	अर्जुन कुमार साह	२०७७०८२९१११०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५	२०८०-०४-१०	११२०७७०८२९१११०४	सामान्य
२८८	१०	सौरब कुमार मण्डल	२०७८०५०२०६६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८८	२०८०-०४-१४	११२०७८०५०२०६६८३	सामान्य
२८९	११	प्रिन्स ठाकुर	२०७६०८११११७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४९	२०८०-०४-११	११२०७६०८११११७८१	सामान्य
२९०	१०	भार्गव झा	२०७८०२२४०६१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१७	२०८०-०४-३१	११२०७८०२२४०६१४८	सामान्य
२९१	११	प्रकृती कुमारी साह	२०७७०६१११०४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३३	२०८०-०४-१७	११२०७७०६१११०४९६	सामान्य

२९२	११	अंकिता कुमारी मण्डल	२०७७०४१०१४२०६	दलित बालबालिका	३	२०८०-०४-११	११२०७७०४१०१४२०६	सामान्य
२९३	३	रामपती मण्डल	२००३१२१२०३९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७	२०८०-०४-०५	११२००३१२१२०३९०७	सामान्य
२९४	१२	सनाया खातून	२०७८०४१७०७११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४	२०८०-०४-११	११२०७८०४१७०७११२	सामान्य
२९५	१२	मेघा कुमारी सिंह	२०७८०३०१०७५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७४	२०८०-०५-०५	११२०७८०३०१०७५२२	सामान्य
२९६	११	माहि कुमारी मण्डल	२०७८०५२८१०७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९४	२०८०-०४-१२	११२०७८०५२८१०७०६	सामान्य
२९७	१२	रितिक मुखिया	२०७६०९२५११९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७२	२०८०-०४-१७	११२०७६०९२५११९६१	सामान्य
२९८	१०	नितेश कुमार सिंह	२०७६०७२९०९७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६७	२०८०-०४-२१	११२०७६०७२९०९७९७	सामान्य
२९९	२	जासमिन खातून	२०७८०४०८०६६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०५-२४	११२०७८०४०८०६६०४	सामान्य
३००	२	करिसमा कुमारी साह	२०७७१२१३०६८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३१	२०८०-०५-२५	११२०७७१२१३०६८८६	सामान्य
३०१	१२	नन्दनी कुमारी ठाकुर	२०७७०५१६१०९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१२	२०८०-०५-३१	११२०७७०५१६१०९४३	सामान्य
३०२	२	मो सुफियान	२०७८०३०१०७४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७५	२०८०-०५-२९	११२०७८०३०१०७४८४	सामान्य
३०३	१२	मो- आयान साह	२०७७१०१३०९०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१३	२०८०-०५-३१	११२०७७१०१३०९०६६	सामान्य
३०४	२	शिव राज ठाकुर	२०७७०६१५१३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१८	२०८०-०५-२४	११२०७७०६१५१३६०८	सामान्य
३०५	१०	शोहन कुमार शर्मा	२०७८०३१५०८५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५७	२०८०-०४-३२	११२०७८०३१५०८५७९	सामान्य
३०६	१२	आयुषि कुमारी मण्डल	२०७६१२१२०८१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०२	२०८०-०४-१२	११२०७६१२१२०८१८३	सामान्य
३०७	१२	रुस्तिका मुखिया	२०७६०८१३१०४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२	२०८०-०४-११	११२०७६०८१३१०४७४	सामान्य
३०८	१२	बर्षा कुमारी मण्डल	२०७६०५१२१२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५	२०८०-०४-१२	११२०७६०५१२१२१७१	सामान्य
३०९	१	रोहीनी कुमारी मण्डल	२०७८०९२२०६५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०४-३२	११२०७८०९२२०६५२७	सामान्य
३१०	९	रितिक कुमार ठाकुर	२०७७१११८०७४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०२	२०८०-०५-१०	११२०७७१११८०७४५५	सामान्य
३११	९	इंकिता कुमारी यादव	२०७८०१०५१०४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०	२०८०-०४-२८	११२०७८०१०५१०४५५	सामान्य
३१२	९	इनकेश कुमार यादव	२०७६११०२११०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५	२०८०-०४-२८	११२०७६११०२११०४३	सामान्य
३१३	९	आकृति कुमारी माझी	२०७८०५०३०६३९२	दलित बालबालिका	५४९	२०८०-०५-२१	११२०७८०५०३०६३९२	सामान्य
३१४	९	रमकलिया सदा	२०७७१०१७०७९१३	दलित बालबालिका	६८	२०८०-०४-२८	११२०७७१०१७०७९१३	सामान्य
३१५	२	दाैलत धोविन	२००९१२१९३५६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८०-०५-०६	११२००९१२१९३५६३८	सामान्य
३१६	८	एकलास देवी यादव	२००२१२३३१८६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८२	२०८०-०४-३०	११२००२१२३३१८६३४	सामान्य
३१७	१०	काैशल्या देवी धनुकाईन	२००४१२३३५६३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४३	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३५६३०५	सामान्य
३१८	३	अनुराग चौधरी	२०७५०६१०११७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५८	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१०११७४८	सामान्य
३१९	३	सुशांत कुमार मण्डल	२०७५१२०६०४५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०४-१४	११२०७५१२०६०४५६६	सामान्य
३२०	८	सतो मोची	२००४१२३३५६२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१२	२०८०-०५-३१	११२००४१२३३५६२९७	सामान्य
३२१	१०	मन्तोेरिया देवी	२०१५१२३१३१७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५८	२०८०-०४-१०	११२०१५१२३१३१७८७	सामान्य
३२२	३	विशाल मण्डल	२०७५१०१२०७१८१	दलित बालबालिका	७१९	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१२०७१८१	सामान्य
३२३	३	आरुष महारा	२०७६०४०९०६६८५	दलित बालबालिका	७२६	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०९०६६८५	सामान्य
३२४	३	आदर्श कुमार मण्डल	२०७५०५०८०७२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०४-१४	११२०७५०५०८०७२८८	सामान्य
३२५	८	रितिका पासमान	२०७६१२३००७८२३	दलित बालबालिका	४३२	२०८०-०४-३०	११२०७६१२३००७८२३	सामान्य
३२६	१०	राम किसन यादव	२००३१२३३७३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७	२०८०-०४-१५	११२००३१२३३७३०१३	सामान्य
३२७	१०	रहमुदिन मियां	२००११२३३५९४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००७	२०८०-०४-३१	११२००११२३३५९४५५	सामान्य
३२८	३	राम किसन मण्डल	२०७६०३२७०६०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०४-१४	११२०७६०३२७०६०४४	सामान्य
३२९	३	अभिशेक यादव	२०७५१०२४०६०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५२	२०८०-०४-१४	११२०७५१०२४०६०२२	सामान्य
३३०	३	निशानी मुखिया	२०७५०६१५१०६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४८	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१५१०६२४	सामान्य
३३१	३	वर्षा यादव	२०७६०३२४०५७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४९	२०८०-०४-१४	११२०७६०३२४०५७८७	सामान्य
३३२	३	कृतिका कुमारी मण्डल	२०७५१११७०५३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३६	२०८०-०४-१४	११२०७५१११७०५३६४	सामान्य
३३३	३	इसुक राईन	२०७५०७२५०८८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५३	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२५०८८०७	सामान्य
३३४	३	आशिका कुमारी मण्डल	२०७५०७२००८३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२००८३३७	सामान्य
३३५	३	सशिका कुमारी साह	२०७६०३०५०६८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३५	२०८०-०४-१४	११२०७६०३०५०६८३४	सामान्य
३३६	३	अजित दास	२०७६०३०३०५२८६	दलित बालबालिका	७२०	२०८०-०४-१४	११२०७६०३०३०५२८६	सामान्य
३३७	१	आराध्या कुमारी साह	२०७९०२१९०५१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०५-०३	११२०७९०२१९०५१८९	सामान्य
३३८	३	आदर्श कुमार मण्डल	२०७५१२०२०५५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५४	२०८०-०४-१४	११२०७५१२०२०५५४७	सामान्य
३३९	३	अनुज कुमार ठाकुर	२०७६०२०८०४७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६०	२०८०-०४-१४	११२०७६०२०८०४७३६	सामान्य
३४०	३	चांदनी मुखिया	२०७६०४०१०९५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५९	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०१०९५६१	सामान्य
३४१	३	ऐयात खातून	२०७६०३०७०५४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६२	२०८०-०४-१४	११२०७६०३०७०५४४४	सामान्य
३४२	१०	पवित्री देवी	२००६१२३३३८८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०९	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३८८५२	सामान्य
३४३	३	अनमोल मण्डल	२०७५०९१८०६७३७	दलित बालबालिका	७२१	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१८०६७३७	सामान्य
३४४	३	सादिया खातून	२०७६०२०९०४५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४२	२०८०-०४-१४	११२०७६०२०९०४५६९	सामान्य
३४५	३	विकास मण्डल	२०७६०२१२०५२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६२	२०८०-०४-१४	११२०७६०२१२०५२६३	सामान्य
३४६	१	राखि कुमारी मण्डल	२०७९०३०६०४९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९९	२०८०-०५-०५	११२०७९०३०६०४९७१	सामान्य
३४७	३	आर्यन मण्डल	२०७६०३०८०५१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६६	२०८०-०४-१४	११२०७६०३०८०५१०३	सामान्य
३४८	९	खुसबू कुमारी यादव	२०७५०८१५१८९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८५	२०८०-०५-२८	११२०७५०८१५१८९८७	सामान्य
३४९	२	राम चन्द्र मलाहा	२००२१२३३१८९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५४	२०८०-०५-२७	११२००२१२३३१८९६४	सामान्य
३५०	१०	सव दयाल माझी	१९९९१२३२८३२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८०-०४-१८	१११९९९१२३२८३२२६	सामान्य
३५१	१२	वुधु दास तत्मा	२०१३१२३१२८३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९९१	२०८०-०४-१३	११२०१३१२३१२८३८२	सामान्य

342	१०	कारी मण्डल धानुक	२००१२३३८०९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१०	२०८०-०४-१७	११२०००१२३३८०९६४	सामान्य
343	१०	जगदेव मण्डल धानुक	२००२१२३३१८८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७१	२०८०-०४-१२	११२००२१२३३१८८२४	सामान्य
344	१०	विश्वनाथ सदा मुसहर	१९९८१२३३०४११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९६	२०८०-०४-१४	१११९९८१२३३०४११९	सामान्य
345	१०	नेन्सी मण्डल	२०७८०८१३०८५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०४-२१	११२०७८०८१३०८५०८	सामान्य
346	१२	गुलाब राय	२००५१११५०५८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५८	२०८०-०४-१५	११२००५१११५०५८३७	सामान्य
347	१०	ईतराज चौधरी	२०७८११०४०९१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८१	२०८०-०४-२४	११२०७८११०४०९१५२	सामान्य
348	१०	मनिया देवी	२०१०१२३१८०२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५५	२०८०-०४-११	११२०१०१२३१८०२४९	सामान्य
349	१०	वसिया देवी	२००३१२३३७३२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७३	२०८०-०४-१४	११२००३१२३३७३२११	सामान्य
350	१०	वेचना महारा	१९९९१२३२८३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३३	२०८०-०५-३०	१११९९९१२३२८३२३८	सामान्य
351	५	लक्ष्मी गोइत यादव	२००११२३३५९५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७६	२०८०-०४-१७	११२००११२३३५९५९४	सामान्य
352	१२	सोमनी मण्डल	२००२१२३३१८८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६९	२०८०-०५-०४	११२००२१२३३१८८६१	सामान्य
353	१०	हतमा खानुन	१९९८१२३३०४०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०१	२०८०-०४-२८	१११९९८१२३३०४०७७	सामान्य
354	८	मोहामद नासीर	२०७९०२२३०४८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३१	२०८०-०५-११	११२०७९०२२३०४८२५	सामान्य
355	१०	रकि कुमार मण्डल	२०७५१११५०८०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२२	२०८०-०४-१५	११२०७५१११५०८०८१	सामान्य
356	१०	रितिक कुमार मण्डल	२०७५०८१७०७७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७१	२०८०-०४-३२	११२०७५०८१७०७७१३	सामान्य
357	१०	दिपक यादव	२०७८०२०७०८७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४७	२०८०-०५-३०	११२०७८०२०७०८७२७	सामान्य
358	१०	आर्दश कुमार राय	२०७६०७२८०६६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०४-१०	११२०७६०७२८०६६१३	सामान्य
359	१०	दिपक कुमार ठाकुर	२०७५०६१६०७४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५३	२०८०-०४-३२	११२०७५०६१६०७४५३	सामान्य
360	१०	सोनाकक्षी कुमारी पासमान	२०७५१२२९०४५१९	दलित बालबालिका	८२५	२०८०-०४-१४	११२०७५१२२९०४५१९	सामान्य
361	१०	सिशान्त मण्डल	२०७५०८०११०२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७१	२०८०-०४-१९	११२०७५०८०११०२२४	सामान्य
362	१०	नेहा कुमारी महतो	२०७५०६१०११९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७	२०८०-०४-०९	११२०७५०६१०११९३८	सामान्य
363	१०	जोया अफसा	२०७५१००२११८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६८	२०८०-०४-२१	११२०७५१००२११८१२	सामान्य
364	१०	सफुवान राईन	२०७५०५१६०६९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२३	२०८०-०४-२४	११२०७५०५१६०६९६३	सामान्य
365	१०	सजना कुमारी मण्डल	२०७६०९१८०५१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९०	२०८०-०४-१८	११२०७६०९१८०५१५८	सामान्य
366	८	राम सुनैर मुसहर्नी	२०१४१२३१२७४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८४	२०८०-०४-२६	११२०१४१२३१२७४९९	सामान्य
367	१०	रहमदुल्ला मिया	२०७५०८१०१२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८४	२०८०-०४-१४	११२०७५०८१०१२५६९	सामान्य
368	१०	रितेश कुमार सदा	२०७६१००२०६५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४८	२०८०-०५-३०	११२०७६१००२०६५४७	सामान्य
369	१०	ओम पासमान	२०७५०६१६०७४४६	दलित बालबालिका	१२३१	२०८०-०५-१७	११२०७५०६१६०७४४६	सामान्य
370	३	रुपिया मण्डल	२०१११२१००९५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८०-०४-०३	११२०१११२१००९५४७	सामान्य
371	१०	रुचिका कुमारी माझी	२०७५१०१२०७२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२१	२०८०-०४-१७	११२०७५१०१२०७२८३	सामान्य
372	१०	संधीया कुमारी	२०७५०७१३०६७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६५	२०८०-०४-३२	११२०७५०७१३०६७९९	सामान्य
373	१०	शिवम कुमार यादव	२०७६०१२००६९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८९	२०८०-०४-१०	११२०७६०१२००६९६९	सामान्य
374	१०	रस्मी पासमान	२०७५०५०३०७७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०४-१५	११२०७५०५०३०७७१९	सामान्य
375	१०	सौन कुमार साह	२०७६०१०८०५७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८०	२०८०-०४-१०	११२०७६०१०८०५७१९	सामान्य
376	१०	आदित्य यादव	२०७७०२२००४०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५३	२०८०-०४-१०	११२०७७०२२००४०१३	सामान्य
377	१०	असनेहा कुमारी यादव	२०७५०६०११०८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०४	२०८०-०५-३०	११२०७५०६०११०८५७	सामान्य
378	११	कुशेश्वर प्रसाद साह सुडी	२००३१२३३७४२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३७	२०८०-०४-१३	११२००३१२३३७४२७६	सामान्य
379	१०	मानवी कुमारी मण्डल	२०७५०८१७०७७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०५	२०८०-०५-३०	११२०७५०८१७०७७०५	सामान्य
380	१०	अभिनाश कुमार साह	२०७६०२०१०६१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६९	२०८०-०४-१४	११२०७६०२०१०६१६५	सामान्य
381	११	महाविर साह	२०००१२३३८१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८०-०४-०८	११२०००१२३३८१७१५	सामान्य
382	१०	विशाल कुमार महारा	२०७६०१०९०४६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९२	२०८०-०४-१८	११२०७६०१०९०४६९४	सामान्य
383	१०	आदेश यादव	२०७५०५१९०६८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९८	२०८०-०४-१०	११२०७५०५१९०६८१६	सामान्य
384	१०	आरुही कापैर	२०७६०५२३०६५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२०	२०८०-०४-१०	११२०७६०५२३०६५३५	सामान्य
385	१०	किशन महारा	२०७५०७०३०७२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३७	२०८०-०४-१४	११२०७५०७०३०७२१३	सामान्य
386	१०	सोनु कुमार मण्डल	२०७७०४२००५४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३८	२०८०-०५-१९	११२०७७०४२००५४७६	सामान्य
387	१०	अलिसा कुमारी साह	२०७६०६१००८०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-११	११२०७६०६१००८०२३	सामान्य
388	१०	रोहन यादव	२०७७०५२३०३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२७	२०८०-०४-१२	११२०७७०५२३०३५५५	सामान्य
389	१०	शिवेक कुमार यादव	२०७५१००४०८४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०७	२०८०-०४-१४	११२०७५१००४०८४७५	सामान्य
४००	१०	सुन्दर कुमार मण्डल	२०७६१०२५०५००३	दलित बालबालिका	८९५	२०८०-०४-३०	११२०७६१०२५०५००३	सामान्य
४०१	१०	सोनाली कुमारी महारा	२०७७०४२२०४५६६	दलित बालबालिका	६६०	२०८०-०४-१०	११२०७७०४२२०४५६६	सामान्य
४०२	११	सकुन्तला देवी तेलि	२००४१२३३५७७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०९	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५७७८२	सामान्य
४०३	१०	रिसिका कुमारी सदा	२०७६०३१४०५४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०६	२०८०-०५-३०	११२०७६०३१४०५४२४	सामान्य
४०४	१०	रांकी ठाकुर	२०७६०२२९०५२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५०	२०८०-०४-३२	११२०७६०२२९०५२६७	सामान्य
४०५	१०	रितिक कुमार ठाकुर	२०७६०२१५०६७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६६	२०८०-०४-३२	११२०७६०२१५०६७७७	सामान्य
४०६	१०	प्रिस कुमार मण्डल	२०७६०१२००६९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२१५	२०८०-०५-१०	११२०७६०१२००६९७७	सामान्य
४०७	१०	रोशनी कुमारी यादव	२०७५१०२६०५३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०४-१५	११२०७५१०२६०५३१८	सामान्य
४०८	१०	प्रभाश कुमार साफी	२०७५०४२६०६१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०४-१५	११२०७५०४२६०६१०३	सामान्य
४०९	१०	आयुष कुमार साह	२०७५०६०६०७३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००५	२०८०-०४-३१	११२०७५०६०६०७३२२	सामान्य
४१०	१०	आदित्य कुमार साह	२०७६१०२२०५०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५९	२०८०-०४-३२	११२०७६१०२२०५०५९	सामान्य
४११	१०	चन्द्रिका कुमारी यादव	२०७५०५१७०७४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०४-१८	११२०७५०५१७०७४०४	सामान्य

४१२	१०	राम सखि देवी मंडल	२००५१२३३६०६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९	२०८०-०४-१८	११२००५१२३३६०६६८	सामान्य
४१३	८	दिपिका कुमारी सदा	२०७८०४०३०९७५३	दलित बालबालिका	१०९४	२०८०-०५-३१	११२०७८०४०३०९७५३	सामान्य
४१४	५	गर्भी देवी कोइरीन	२०००१२३३८०९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६९	२०८०-०४-१६	११२०००१२३३८०९८४	सामान्य
४१५	१०	कुसमा मुसहर	१९९७१२३२२२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३४	२०८०-०५-१७	१११९९७१२३२२२६०२	सामान्य
४१६	५	फुलचनिया देवि यादव	१९८४०८०५००५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९४	२०८०-०४-१४	१११९८४०८०५००५४३	सामान्य
४१७	१०	वलदेव महारा	१९८६१२३०५२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१०	२०८०-०४-१५	१११९८६१२३०५२१६८	सामान्य
४१८	१०	चनिया देवी धानुकाईन	२००११२३३५९५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३१२	२०८०-०५-३०	११२००११२३३५९५८६	सामान्य
४१९	५	फुलिया देवी	२०००१२३३८०९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७०६	२०८०-०५-१८	११२०००१२३३८०९९८	सामान्य
४२०	१०	कमल माेची	१९९७१२३२२२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०९८	२०८०-०४-१४	१११९९७१२३२२२५९४	सामान्य
४२१	१२	धनिराम धाेबी	२००८०२०३०२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८५८	२०८०-०५-०४	११२००८०२०३०२०७२	सामान्य
४२२	१०	किसुन माेची	१९९२१२३११६२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९३	२०८०-०४-१०	१११९९२१२३११६२८४	सामान्य
४२३	१०	पार्वती देवी	२०१११२३१३८२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३१४	२०८०-०५-३०	११२०१११२३१३८२२९	सामान्य
४२४	२	मो. तमिम सिध्दिकी	२०७६०१०५२३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०५	२०८०-०५-२५	११२०७६०१०५२३५९३	सामान्य
४२५	१२	रामवतार चमार	२००८१०२५०१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२६	२०८०-०४-१४	११२००८१०२५०१४६८	सामान्य
४२६	१०	गीता देवी बडही	२००८१२३१७७४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६९	२०८०-०४-२२	११२००८१२३१७७४९६	सामान्य
४२७	१०	कुशेश्वर बरही	१९९८१२३३०४१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३९	२०८०-०५-१९	१११९९८१२३३०४१६८	सामान्य
४२८	१२	अनार सदा	२०१११२३१३७८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३४	२०८०-०४-१७	११२०१११२३१३७८४१	सामान्य
४२९	२	खोखा मण्डल धानुक	२००४१२३३५६६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५६६८५	सामान्य
४३०	१२	कारिचन चमार	२०१३१२३१२८३७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१११७	२०८०-०५-०८	११२०१३१२३१२८३७४	सामान्य
४३१	११	दिन्स कुमारी यादव	२०७६१२१५०३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१६	२०८०-०५-२७	११२०७६१२१५०३५९१	सामान्य
४३२	८	श्रेया यादव	२०७६०७०६०६४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८९	२०८०-०५-३१	११२०७६०७०६०६४८६	सामान्य
४३३	१२	कृष्ण कुमार मुखिया	२०७५१०१५१२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७८	२०८०-०५-३१	११२०७५१०१५१२०४४	सामान्य
४३४	८	अंकिता महतो	२०७५१००६०७५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९०	२०८०-०५-३१	११२०७५१००६०७५४८	सामान्य
४३५	१	शिवम कुमार महारा	२०७५१००३०९७९८	दलित बालबालिका	२१३	२०८०-०५-०५	११२०७५१००३०९७९८	सामान्य
४३६	१	सुशान्त पासमान	२०७६०११९०५२४५	दलित बालबालिका	४७७	२०८०-०५-०३	११२०७६०११९०५२४५	सामान्य
४३७	९	योगेश अधिकारी यादव	२०७६०३०४०६७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०५-२०	११२०७६०३०४०६७३८	सामान्य
४३८	११	सरस्वती यादव	२०७६०४०७०७४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३५	२०८०-०४-१३	११२०७६०४०७०७४८९	सामान्य
४३९	१०	सोमिन्त्रा कुमारी मण्डल	२०७६०५२४०६६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६२	२०८०-०४-०९	११२०७६०५२४०६६७३	सामान्य
४४०	८	सत्यम ठाकुर	२०७७०६१४०४७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६५	२०८०-०४-३१	११२०७७०६१४०४७०९	सामान्य
४४१	८	विशाल साह	२०७५०७०२०७७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९१	२०८०-०४-३१	११२०७५०७०२०७७४१	सामान्य
४४२	१	अनुष्का कुमारी मण्डल	२०७६०७२४०६०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७३	२०८०-०५-२२	११२०७६०७२४०६०६७	सामान्य
४४३	१२	सालका तरुनुम	२०७६०३०७०५७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-२३	११२०७६०३०७०५७१७	सामान्य
४४४	११	अशिका कुमारी मलिक	२०७६११२७०४२७३	दलित बालबालिका	९३४	२०८०-०५-२७	११२०७६११२७०४२७३	सामान्य
४४५	८	आईसा कुमारी दास	२०७६०३१००८७९८	दलित बालबालिका	२७५	२०८०-०४-२२	११२०७६०३१००८७९८	सामान्य
४४६	१२	आर्चन कुमार राम	२०७६०६१२०७५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५७	२०८०-०५-३१	११२०७६०६१२०७५१८	सामान्य
४४७	६	राधिका ठाकुर	२०७५०६२५०९१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७१	२०८०-०५-१५	११२०७५०६२५०९१९५	सामान्य
४४८	८	निसान साह	२०७५०६१५११११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०५	२०८०-०४-३०	११२०७५०६१५११११९	सामान्य
४४९	१२	हवसा प्रविण	२०७६०६१६०६४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९७	२०८०-०४-१५	११२०७६०६१६०६४१२	सामान्य
४५०	८	सुष्ठी कुमारी ठाकुर	२०७५१०११०८४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२०	२०८०-०४-३२	११२०७५१०११०८४४७	सामान्य
४५१	८	रोसनी साह	२०७५१०१०१२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०२	२०८०-०४-३०	११२०७५१०१०१२९१२	सामान्य
४५२	२	प्रमिशा कुमारी मुखिया	२०७६०१०११२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२५	२०८०-०५-२४	११२०७६०१०११२१४३	सामान्य
४५३	८	राजन कुमार साह	२०७६०३१४०५६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९३	२०८०-०४-३०	११२०७६०३१४०५६२२	सामान्य
४५४	११	रागीनी मण्डल	२०७६०८०२०७५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२९	२०८०-०५-२७	११२०७६०८०२०७५४९	सामान्य
४५५	११	अदित्य कुमार यादव	२०७६०४१९०७१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३८	२०८०-०४-२६	११२०७६०४१९०७१४६	सामान्य
४५६	८	प्रिन्स कुमार साह	२०७६०७२२०५८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६५	२०८०-०५-३१	११२०७६०७२२०५८४४	सामान्य
४५७	११	आरियन कुमार साह	२०७५०६१३०६३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९४	२०८०-०४-१०	११२०७५०६१३०६३५३	सामान्य
४५८	११	अभिनास कुमार साफी	२०७६०३१७०५७६५	दलित बालबालिका	५१८	२०८०-०४-१२	११२०७६०३१७०५७६५	सामान्य
४५९	१२	रिसव कुमार साह	२०७५१०१५१२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०५-०५	११२०७५१०१५१२०३६	सामान्य
४६०	१२	सुन्दर मुखिया	२०७६०४०४०७३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७६	२०८०-०४-१८	११२०७६०४०४०७३३८	सामान्य
४६१	१०	संगित कुमार साह	२०७७०२२४०६०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३९	२०८०-०४-१५	११२०७७०२२४०६०९४	सामान्य
४६२	१०	प्रशान्त सिंह	२०७७०८१४११३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३६	२०८०-०४-१५	११२०७७०८१४११३९५	सामान्य
४६३	३	गंगाराम मण्डल	२००५०६१८०२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५३	२०८०-०४-०५	११२००५०६१८०२२४२	सामान्य
४६४	३	घुटकी सुडी	२००५१२२४०१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२	२०८०-०४-०५	११२००५१२२४०१७८६	सामान्य
४६५	८	आसरुती कुमारी साह	२०७७०८२०११९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९०	२०८०-०५-३१	११२०७७०८२०११९०५	सामान्य
४६६	१२	रुसिका कुमारी पासमान	२०७८०५२५०६४७८	दलित बालबालिका	१९०	२०८०-०४-१५	११२०७८०५२५०६४७८	सामान्य
४६७	१०	विल्डु यादव	२००७१२३३३०६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८	२०८०-०४-१४	११२००७१२३३३०६४२	सामान्य
४६८	९	अन्जय कुमार यादव	२०७८०१०३०७७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०५-१९	११२०७८०१०३०७७२४	सामान्य
४६९	१०	आदित्य कुमार मण्डल	२०७७०५२७१०२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५४	२०८०-०४-२०	११२०७७०५२७१०२६२	सामान्य
४७०	३	गौरी देवी मण्डल	२००६०२०७०३४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६	२०८०-०४-०३	११२००६०२०७०३४२२	सामान्य
४७१	२	आलीया खानुन	२०७८०३२६०५६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३३	२०८०-०५-२४	११२०७८०३२६०५६३४	सामान्य

४७२	२	रोसनी कुमारी मुखिया	२०७८०३२३९७२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६८	२०८०-०५-२२	११२०७८०३२३९७२०४	सामान्य
४७३	१२	राज कुमार मुखिया	२०७८०४३२१८०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०८	२०८०-०५-०५	११२०७८०४३२१८०१९	सामान्य
४७४	१२	शिवान्सु साह	२०७८०४१२०७०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७	२०८०-०४-१२	११२०७८०४१२०७०३४	सामान्य
४७५	८	सावरीन खातुन	२०७६१०२११०५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०४-३०	११२०७६१०२११०५२३	सामान्य
४७६	९	रोहन यादव	२०७७१२०९०७८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१	२०८०-०५-१०	११२०७७१२०९०७८१७	सामान्य
४७७	३	राम शोभित यादव	२००५१२२९१०१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१	२०८०-०४-०३	११२००५१२२९१०१४१	सामान्य
४७८	२	अमिता कुमारी मुखिया	२०७६१०२५११४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७६	२०८०-०५-२९	११२०७६१०२५११४४९	सामान्य
४७९	१२	रोसनी कुमारी सदा	२०७८०५१००८००५	दलित बालबालिका	३५८	२०८०-०५-०५	११२०७८०५१००८००५	सामान्य
४८०	१२	मो- रयान अब्बास	२०७७०९२४१००२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०७	२०८०-०४-२८	११२०७७०९२४१००२२	सामान्य
४८१	९	जानवि शर्मा	२०७८०३१२०६२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९	२०८०-०५-१०	११२०७८०३१२०६२९९	सामान्य
४८२	९	आर्दश कुमार मण्डल	२०७७१११२०८४३१	दलित बालबालिका	६२९	२०८०-०५-३१	११२०७७१११२०८४३१	सामान्य
४८३	९	पिन्स यादव	२०७७१२१२०७७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६७	२०८०-०५-२१	११२०७७१२१२०७७९५	सामान्य
४८४	९	ऋषि कुमार साह	२०७७११०१०९६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०४	२०८०-०५-१९	११२०७७११०१०९६६३	सामान्य
४८५	९	सन्नजना महारा	२०७७१२०२०७९२९	दलित बालबालिका	३७७	२०८०-०५-१९	११२०७७१२०२०७९२९	सामान्य
४८६	९	आशिष यादव	२०७८०३३११३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३९	२०८०-०५-२०	११२०७८०३३११३१६२	सामान्य
४८७	४	रोकी कुमार यादव	२०७७०५०७१३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७९	२०८०-०४-३२	११२०७७०५०७१३४७४	सामान्य
४८८	३	ओकिल मिया	२००५१२२४०१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००५१२२४०१८०२	सामान्य
४८९	१२	नूजी मियाँ	२०१८०६१७०११९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२८२	२०८०-०४-१५	११२०१८०६१७०११९९	सामान्य
४९०	८	रिसब कुमार पासमान	२०७६०९१८०९७३९	दलित बालबालिका	४३९	२०८०-०४-३०	११२०७६०९१८०९७३९	सामान्य
४९१	८	लक्ष्मी नारायण साह	२०७७०७२९०९४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७७	२०८०-०४-३०	११२०७७०७२९०९४६४	सामान्य
४९२	४	धाना देवी सदा	२०१७०१११०१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७५	२०८०-०५-१८	११२०१७०१११०१४९२	सामान्य
४९३	७	रियान्सी कुमारी यादव	२०७७१११४०६७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३८	२०८०-०५-११	११२०७७१११४०६७९५	सामान्य
४९४	७	आकाश मोची	२०७७०९०३१०४२२	दलित बालबालिका	९११	२०८०-०५-३१	११२०७७०९०३१०४२२	सामान्य
४९५	७	अभिरन्जन यादव	२०७७०५२३१०११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५४	२०८०-०४-११	११२०७७०५२३१०११३	सामान्य
४९६	८	कार्तिक ठाकुर	२०७६०७०८११३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३३	२०८०-०४-३०	११२०७६०७०८११३९१	सामान्य
४९७	८	शुशान्त कुमार सदा	२०७८०२२७०४९८९	दलित बालबालिका	५१४	२०८०-०४-३०	११२०७८०२२७०४९८९	सामान्य
४९८	८	हनिस साह	२०७६०८२८१०१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७८	२०८०-०५-३१	११२०७६०८२८१०१०३	सामान्य
४९९	७	अंकुश कुमार यादव	२०७७१११५०८५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४९	२०८०-०४-१६	११२०७७१११५०८५४१	सामान्य
५००	२	जोहरा खातुन	२०३३१२२५०१०८२	विधवा	१६०	२०८०-०५-०८	११२०३३१२२५०१०८२	सामान्य
५०१	८	मो- तारीफ जमील	२०७६०९१०१३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७९	२०८०-०५-३१	११२०७६०९१०१३६२१	सामान्य
५०२	७	दिव्या मुखिया	२०७६०८१६११३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४०	२०८०-०४-११	११२०७६०८१६११३९२	सामान्य
५०३	७	रितिक चौधरी	२०७८०२०८०४८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०६	२०८०-०४-१६	११२०७८०२०८०४८८५	सामान्य
५०४	८	मैमून खातुन	२०३११२३००९३८६	विधवा	७२६	२०८०-०४-३२	११२०३११२३००९३८६	सामान्य
५०५	८	आसिका कुमारी दास	२०७६१११२१०२४९	दलित बालबालिका	३१४	२०८०-०४-२३	११२०७६१११२१०२४९	सामान्य
५०६	८	रंगीला मण्डल	२०७७१०११०९४६६	दलित बालबालिका	३१८	२०८०-०४-२३	११२०७७१०११०९४६६	सामान्य
५०७	८	सोनु साफी	२०७७०१२८०७२३२	दलित बालबालिका	५८८	२०८०-०४-३०	११२०७७०१२८०७२३२	सामान्य
५०८	८	शुशान्त कुमार कामती	२०७८०३०५०७३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३१	२०८०-०४-३०	११२०७८०३०५०७३४१	सामान्य
५०९	१०	लक्ष्मी कुमारी मंडल	२०७७०६२००३३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७५	२०८०-०५-०६	११२०७७०६२००३३३६	सामान्य
५१०	१०	कार्तिक कुमार साह	२०७५११११०५७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०५	२०८०-०४-१०	११२०७५११११०५७५५	सामान्य
५११	१०	रितिक कुमार पासमान	२०७५०७०७०७६१७	दलित बालबालिका	११४	२०८०-०४-११	११२०७५०७०७०७६१७	सामान्य
५१२	१०	सुभाष कुमार ठाकुर	२०७५०८१४०७०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५१	२०८०-०४-३२	११२०७५०८१४०७०२५	सामान्य
५१३	१०	प्रिस शर्मा	२०७६०४२८०७०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४७	२०८०-०४-१२	११२०७६०४२८०७०८९	सामान्य
५१४	१०	अनुष्का कुमारी पासमान	२०७६०९२३०५४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०७	२०८०-०५-३०	११२०७६०९२३०५४४८	सामान्य
५१५	१०	प्रतिक कुमार राय	२०७६१११५०४९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८२	२०८०-०४-१०	११२०७६१११५०४९०६	सामान्य
५१६	१०	लक्ष्मी कुमारी मंडल	२०७६०७१००७६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१५	२०८०-०४-१४	११२०७६०७१००७६५३	सामान्य
५१७	१०	आंचल कुमारी मण्डल	२०७७०२१८०३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३	२०८०-०४-२१	११२०७७०२१८०३२३४	सामान्य
५१८	१०	क्रिस कुमार यादव	२०७५०६१०११८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११	२०८०-०४-११	११२०७५०६१०११८५४	सामान्य
५१९	१०	अनुष्का कुमारी भण्डारी (माली)	२०७५०९०२०७९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८१	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०२०७९५२	सामान्य
५२०	११	राम परी देवी	२०१३१२३१२९४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२१	२०८०-०५-२७	११२०१३१२३१२९४८९	सामान्य
५२१	१०	अन्नु कुमारी यादव	२०७५०८२५०९५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०८	२०८०-०५-३०	११२०७५०८२५०९५१४	सामान्य
५२२	१०	आशिक कुमार ठाकुर	२०७५०६०६०७३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२७६	२०८०-०५-३१	११२०७५०६०६०७३१४	सामान्य
५२३	१०	मो. फहरान	२०७५०८१५१०२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३५	२०८०-०४-१४	११२०७५०८१५१०२२४	सामान्य
५२४	४	सुरैत यादव	१९८९१२३०८४०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२	२०८०-०५-०७	१११९८९१२३०८४०४१	सामान्य
५२५	४	रंजित यादव	१९९९०८१६०१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१९	२०८०-०५-२६	१११९९९०८१६०१९२६	सामान्य
५२६	१०	शिवानी कुमारी चौधरी	२०७९०६१००९९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०४	२०८०-०४-३०	११२०७९०६१००९९७५	सामान्य
५२७	१०	परी कुमारी राय	२०७५१२२२०४०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०९	२०८०-०५-३०	११२०७५१२२२०४०३५	सामान्य
५२८	१०	सुमित्रा देवी यादवनी	२०१९१२३०४७८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०२६	२०८०-०४-११	११२०१९१२३०४७८७८	सामान्य
५२९	१०	सुमन कुमार साह	२०७९०४२१०८८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२९	२०८०-०५-३०	११२०७९०४२१०८८३९	सामान्य
५३०	८	विनिंका पासमान	२०७६०९२२११८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०४	२०८०-०५-०६	११२०७६०९२२११८९३	सामान्य

५३१	१०	लिजेन मनि पासमान	२०७९०३०९०७६३५	दलित बालबालिका	११६७	२०८०-०५-०४	११२०७९०३०९०७६३५	सामान्य
५३२	१०	सुशान्त महारा	२०७५०९१७०६५७२	दलित बालबालिका	१४६७	२०८०-०५-३०	११२०७५०९१७०६५७२	सामान्य
५३३	६	बरिना प्रबिन	२०७९१०१४०५००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०	२०८०-०४-०९	११२०७९१०१४०५००१	सामान्य
५३४	१०	प्रतिक महारा	२०७५०६०७०७४३७	दलित बालबालिका	२३५	२०८०-०४-१८	११२०७५०६०७०७४३७	सामान्य
५३५	१०	आनन्दी कुमारी माझी	२०७५०९१५०९१५८	दलित बालबालिका	११४५	२०८०-०४-१२	११२०७५०९१५०९१५८	सामान्य
५३६	१०	अभिजित मण्डल	२०७५०९१९०६३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९	२०८०-०४-१९	११२०७५०९१९०६३९६	सामान्य
५३७	१०	जिवन मण्डल	२०७६०१०४०६३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९४	२०८०-०४-१०	११२०७६०१०४०६३३६	सामान्य
५३८	८	सुसान्त पासमान	२०७९०८२३०७००२	दलित बालबालिका	१११९	२०८०-०५-३१	११२०७९०८२३०७००२	सामान्य
५३९	६	मोहम्मद उमर फारुक	२०७९०७०११०४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७५	२०८०-०५-२०	११२०७९०७०११०४९१	सामान्य
५४०	१०	स्वस्तिका कुमारी झा	२०७५११२६०५५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७८	२०८०-०४-१४	११२०७५११२६०५५५५	सामान्य
५४१	८	लक्ष्मीनीया देवी यादव	१९९९१२३२८४३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९५१	२०८०-०५-३१	१११९९९१२३२८४३८४	सामान्य
५४२	१०	तारा देवी मण्डल	२०२२१२३०४१२७१	विधवा	३०	२०८०-०४-१२	११२०२२१२३०४१२७१	सामान्य
५४३	४	महन्थ मण्डल धानुक	१९८९१२३०८४०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३४	२०८०-०४-३१	१११९८९१२३०८४०७४	सामान्य
५४४	४	चलित्र भुस्कुलिया	२००४१२३३५८४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७१७	२०८०-०५-२४	११२००४१२३३५८४५९	सामान्य
५४५	१०	कुतिका कुमारी यादव	२०७६०११६०५५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१०	२०८०-०५-३०	११२०७६०११६०५५४८	सामान्य
५४६	१०	महेन्द्र ठाकुर वरही	२०१०१२३४४९८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११८	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४४९८४२	सामान्य
५४७	४	अच्छे मण्डल धानुक	१९९४०१२२००६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२९	२०८०-०५-२५	१११९९४०१२२००६४१	सामान्य
५४८	१०	कोशिला देवी यादव	२०१७०४२००१३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४४६	२०८०-०४-१५	११२०१७०४२००१३२३	सामान्य
५४९	१०	आशिक कुमार साह	२०७५०७२००८४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३	२०८०-०४-२३	११२०७५०७२००८४२८	सामान्य
५५०	१०	संची देवी	२०१७१२३०६१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०४५	२०८०-०४-३२	११२०१७१२३०६१५८४	सामान्य
५५१	४	वैएलाल यादव	२००६१२३३४१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०८	२०८०-०५-२५	११२००६१२३३४१३९३	सामान्य
५५२	१०	मो- अयान मिया	२०७६०४२००८६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८२	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२००८६२१	सामान्य
५५३	४	सूर्य नारायण यादव	१९९८०२१००५८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३५	२०८०-०४-३१	१११९९८०२१००५८५९	सामान्य
५५४	११	वेल्टी देवी हलुवाइ	१९९११२३१०६२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६३	२०८०-०४-०९	१११९९११२३१०६२५३	सामान्य
५५५	१०	रोहित कुमार महतो	२०७७०६०६०३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८५	२०८०-०४-३०	११२०७७०६०६०३८१४	सामान्य
५५६	६	सतरोहन साह	२०७६०२१९०४३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७	२०८०-०४-२६	११२०७६०२१९०४३४५	सामान्य
५५७	८	सलाउदिन मिया	२०७५११०३०६९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४३	२०८०-०४-३१	११२०७५११०३०६९२५	सामान्य
५५८	८	मो- आरिद राइन	२०७६०४११०६०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३९	२०८०-०४-२४	११२०७६०४११०६०१२	सामान्य
५५९	२	अन्जली कुमारी मुखिया	२०७५१२०५०७१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२४	२०८०-०५-२९	११२०७५१२०५०७१८१	सामान्य
५६०	८	जिवछ दास	२०५५०११७०१८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	३७७	२०८०-०४-२६	११२०५५०११७०१८२३	सामान्य
५६१	८	माहेनुर खातुन	२०७६०१०११२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९६	२०८०-०४-३१	११२०७६०१०११२१६५	सामान्य
५६२	८	मुस्कान कुमारी भण्डारी	२०७६०११३०५६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९३	२०८०-०४-२२	११२०७६०११३०५६८५	सामान्य
५६३	८	सृष्टि कुमारी सिंह	२०७५०७०१०९८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९१	२०८०-०५-३१	११२०७५०७०१०९८३४	सामान्य
५६४	१२	तमन्ना प्रविण	२०७६०१२६०४९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९०	२०८०-०४-१५	११२०७६०१२६०४९८७	सामान्य
५६५	११	आयुस कुमार साह	२०७६०९०२०६५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९७	२०८०-०४-२२	११२०७६०९०२०६५३१	सामान्य
५६६	२	ऋषी कुमार मण्डल	२०७५१०१६०७४५५	दलित बालबालिका	३५५	२०८०-०५-२४	११२०७५१०१६०७४५५	सामान्य
५६७	८	प्रिन्स मण्डल	२०७५०८१८०६५५६	दलित बालबालिका	५३१	२०८०-०४-३०	११२०७५०८१८०६५५६	सामान्य
५६८	९	निधि कुमारी यादव	२०७५०९२००८९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६६	२०८०-०४-३०	११२०७५०९२००८९७८	सामान्य
५६९	११	अडकस कुमार साह	२०७९०२१३०२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०४-११	११२०७९०२१३०२५७७	सामान्य
५७०	११	इरानस कुमार यादव	२०७९०१०७०३९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६०	२०८०-०४-१७	११२०७९०१०७०३९२६	सामान्य
५७१	७	चिना देवी सदा	२०१६१२१००४६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७५	२०८०-०४-१०	११२०१६१२१००४६७९	सामान्य
५७२	१२	साना प्रविण	२०७८०७१४०९६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७५	२०८०-०५-०५	११२०७८०७१४०९६९६	सामान्य
५७३	९	दाया राम यादव	२००८१२१०४१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१७	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१६६३	सामान्य
५७४	५	आतीप रईन	२०७८१११८०६६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८९	२०८०-०४-१७	११२०७८१११८०६६७९	सामान्य
५७५	३	जाहीर मिया	२००८१२१०४११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४११४३	सामान्य
५७६	८	असीफा नुरी	२०७९०४१९०५१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८८	२०८०-०४-३२	११२०७९०४१९०५१२८	सामान्य
५७७	१	सुनिधि कुमारी ठाकुर	२०७८११२२०५८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८९	२०८०-०५-०५	११२०७८११२२०५८२२	सामान्य
५७८	१२	अंकुश कुमार महतो	२०७९०१२८०४०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५६	२०८०-०४-१४	११२०७९०१२८०४०३७	सामान्य
५७९	७	दसैया मोची	२०१८१२३०८७६५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३४०	२०८०-०४-१५	११२०१८१२३०८७६५२	सामान्य
५८०	६	सिबानी कुमारी साह	२०७९०१०१०७३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९६	२०८०-०४-२६	११२०७९०१०१०७३३४	सामान्य
५८१	७	अभि नायक	२०७८०९०५०९००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०५	२०८०-०४-१८	११२०७८०९०५०९००५	सामान्य
५८२	७	प्रियान्स कुमार साह	२०७९०६२१०६८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४९	२०८०-०५-३०	११२०७९०६२१०६८०४	सामान्य
५८३	१०	शिला देवी वरही	२०३३१०२७००६१३	विधवा	९९	२०८०-०४-११	११२०३३१०२७००६१३	सामान्य
५८४	६	अतिफा खातुन	२०७७०५२५१६३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३	२०८०-०४-०९	११२०७७०५२५१६३४७	सामान्य
५८५	११	रामु देवी सुडीन	२०१५१२१००४७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९७	२०८०-०४-०८	११२०१५१२१००४७५४	सामान्य
५८६	१२	लक्की मुखिया	२०७९०७०१०३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६५	२०८०-०५-०४	११२०७९०७०१०३६२९	सामान्य
५८७	१	जेनिश मण्डल	२०७९०६१५०८१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३६	२०८०-०५-०६	११२०७९०६१५०८१५८	सामान्य
५८८	१२	इसान सिंह	२०७८१११००८११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११००	२०८०-०४-२५	११२०७८१११००८११३	सामान्य
५८९	१०	शिवराज कुमार पासमान	२०७८०७२९०८९७७	दलित बालबालिका	१२१२	२०८०-०५-१०	११२०७८०७२९०८९७७	सामान्य
५९०	१२	जगदिश प्रसाद पटेल	२००८१२१०४००९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७५	२०८०-०४-१८	११२००८१२१०४००९२	सामान्य

५९१	१	रियान्स कामती	२०७९०१०४०४१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९	२०८०-०४-२९	११२०७९०१०४०४१११	सामान्य
५९२	१	साक्षी कुमारी कामती	२०७९०१०१०६९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४९	२०८०-०५-०४	११२०७९०१०१०६९०६	सामान्य
५९३	३	सुगन्धा कुमारी मण्डल	२०७७०११४०८५४५	दलित बालबालिका	७७२	२०८०-०४-१४	११२०७७०११४०८५४५	सामान्य
५९४	७	राकेश कारक	२०७९०१११०३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०८	२०८०-०४-१५	११२०७९०१११०३७७९	सामान्य
५९५	१२	जान देव प्रसाद राय	२००८१२१०४०१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०८	२०८०-०४-१७	११२००८१२१०४०१०२	सामान्य
५९६	१२	यसराज कुमार ठाकुर	२०७८०५१८०९७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०७	२०८०-०४-१२	११२०७८०५१८०९७९५	सामान्य
५९७	४	संत कुमार यादव	२०७९०१३००९४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३०	२०८०-०५-२६	११२०७९०१३००९४६१	सामान्य
५९८	१०	जयन्स माझी	२०७८०७२११०२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५००	२०८०-०४-१६	११२०७८०७२११०२७७	सामान्य
५९९	७	जुगेश्वर वीन मुखिया	२००८१२१०४४४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३	२०८०-०४-११	११२००८१२१०४४४९४	सामान्य
६००	७	जहरी देवी सोनानी	२००८१२१०४४५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०४४५०८	सामान्य
६०१	७	आदित्य वर्धण शर्मा	२०७६०६३०११४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०२	२०८०-०५-२१	११२०७६०६३०११४४७	सामान्य
६०२	५	सीता देवी दनुवार	२०२५१२१४००९४४	विधवा	२७२	२०८०-०४-१७	११२०२५१२१४००९४४	सामान्य
६०३	१२	शिविका कुमारी माझी	२०७८०९२४०८४६१	दलित बालबालिका	६१५	२०८०-०४-१८	११२०७८०९२४०८४६१	सामान्य
६०४	४	पारकृती कुमारी साह	२०७९०७१५०९३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५१	२०८०-०५-२६	११२०७९०७१५०९३३७	सामान्य
६०५	९	आर्यन कुमार साह	२०७९०९०९०१०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३	२०८०-०५-१०	११२०७९०९०९०१०२८	सामान्य
६०६	४	आरएन सदा	२०७७०८२५१७२६५	दलित बालबालिका	६९४	२०८०-०५-२४	११२०७७०८२५१७२६५	सामान्य
६०७	५	अनिश कुमार यादव	२०७६०८२००७४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८३	२०८०-०५-२९	११२०७६०८२००७४४२	सामान्य
६०८	८	आकाश भण्डारी	२०७९०६२७०८५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७१	२०८०-०५-३१	११२०७९०६२७०८५२६	सामान्य
६०९	११	आकृति कुमारी साह	२०७९०३०८०७३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०४-०९	११२०७९०३०८०७३०१	सामान्य
६१०	५	कृति कुमारी यादव	२०७९०५२८०७६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५४	२०८०-०४-२१	११२०७९०५२८०७६६८	सामान्य
६११	५	सोनु कुमार राय	२०७९०७१००५१८७	दलित बालबालिका	६७०	२०८०-०५-०७	११२०७९०७१००५१८७	सामान्य
६१२	१	आयान मण्डल	२०७९०५२५०६९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६५	२०८०-०४-२९	११२०७९०५२५०६९९७	सामान्य
६१३	७	कृती मोची	२०७९०३१२०८१७८	दलित बालबालिका	९०२	२०८०-०५-३१	११२०७९०३१२०८१७८	सामान्य
६१४	३	आर एस कापर	२०७७०६२४१२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२६	२०८०-०४-१४	११२०७७०६२४१२०७३	सामान्य
६१५	११	सनोली यादव	२०७९०७११०४२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६३	२०८०-०४-३०	११२०७९०७११०४२९५	सामान्य
६१६	८	सोनाक्षी पासमान	२०७९०९०८००९६४	दलित बालबालिका	१०९३	२०८०-०५-३१	११२०७९०९०८००९६४	सामान्य
६१७	९	प्रियल कुमारी यादव	२०७८१०१५१३३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६११	२०८०-०५-२८	११२०७८१०१५१३३६८	सामान्य
६१८	४	श्रुष्टी सदा	२०७९०६०५०९७४४	दलित बालबालिका	९५५	२०८०-०५-२६	११२०७९०६०५०९७४४	सामान्य
६१९	७	आयुष कुमार मण्डल	२०७९०६२५०९३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४३	२०८०-०४-१४	११२०७९०६२५०९३४६	सामान्य
६२०	२	रामदेव मण्डल	२०२६१२१४०२९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७५	२०८०-०५-११	११२०२६१२१४०२९२२	सामान्य
६२१	२	समिरा खातुन	२०७९०८०४०६१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९०	२०८०-०५-२२	११२०७९०८०४०६१९४	सामान्य
६२२	३	अहान सदा	२०७९०६१७०६७७८	दलित बालबालिका	७६३	२०८०-०४-१४	११२०७९०६१७०६७७८	सामान्य
६२३	८	मो दानिश राजा	२०७९०५१३०७४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७२	२०८०-०५-३१	११२०७९०५१३०७४६२	सामान्य
६२४	३	रितेश यादव	२०७९०७१००१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०४-१४	११२०७९०७१००१९८८	सामान्य
६२५	५	सनिया खातुन	२०७७०८१७११०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८४	२०८०-०५-२९	११२०७७०८१७११०९१	सामान्य
६२६	५	अयान्स कुमार माझी	२०७९०६१४०६५९३	दलित बालबालिका	६७७	२०८०-०५-०७	११२०७९०६१४०६५९३	सामान्य
६२७	३	मेहनाज खातुन	२०७६०५२९१३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२८	२०८०-०४-१४	११२०७६०५२९१३०९४	सामान्य
६२८	५	शिवो देवी	२०१८०५०७०२०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४७२	२०८०-०४-१६	११२०१८०५०७०२०६७	सामान्य
६२९	२	राम चन्द्र चौधरी	२०११०९२००२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०	२०८०-०५-०५	११२०११०९२००२७८६	सामान्य
६३०	५	अंश खर्गा	२०७८०३२१०९०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९८	२०८०-०४-१४	११२०७८०३२१०९०५४	सामान्य
६३१	५	शिवानी कुमारी यादव	२०७७०३१०१८०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७७	२०८०-०५-२९	११२०७७०३१०१८०७६	सामान्य
६३२	५	सुशान्त कुमार सदा	२०७९११३००४५९४	दलित बालबालिका	४३८	२०८०-०४-१५	११२०७९११३००४५९४	सामान्य
६३३	५	अंकुश मण्डल धानुक	२०७८०७०८०६५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१४	२०८०-०४-१८	११२०७८०७०८०६५१२	सामान्य
६३४	१२	जिया मुखिया	२०७९०६१९०६४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०५	२०८०-०५-३१	११२०७९०६१९०६४०२	सामान्य
६३५	१२	सालिहा प्रविण	२०७८०५२८१२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४९	२०८०-०४-१७	११२०७८०५२८१२८५४	सामान्य
६३६	४	सकिना खातुन	२०४४०९१२०२९७४	विधवा	९४३	२०८०-०५-२६	११२०४४०९१२०२९७४	सामान्य
६३७	५	सनि यादव	२०७९०५२२०८५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४२	२०८०-०५-२५	११२०७९०५२२०८५७८	सामान्य
६३८	५	नन्दनी सदा	२०७७०६१२१४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५	२०८०-०४-०९	११२०७७०६१२१४२२३	सामान्य
६३९	३	सिवा कामती	२०७७०८१७१३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८७	२०८०-०४-१४	११२०७७०८१७१३३११	सामान्य
६४०	२	मो. नजामुद्दिन	२०७७१०१५१७४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७०	२०८०-०५-२९	११२०७७१०१५१७४३७	सामान्य
६४१	१२	जीक्रा खातुन	२०७९०७०७०६३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२२	२०८०-०४-२३	११२०७९०७०७०६३८९	सामान्य
६४२	३	रियाद यादव	२०७९०७१६००७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८१	२०८०-०४-१४	११२०७९०७१६००७९७	सामान्य
६४३	६	राम वैसैर यादावनी	२००८०४२००३७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८०-०४-१०	११२००८०४२००३७६५	सामान्य
६४४	६	मो. फैजान अख्तर	२०७७०६२८१२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३००	२०८०-०५-२८	११२०७७०६२८१२९७५	सामान्य
६४५	१	रिया कुमारी महरा	२०७९०६२२०६८१४	दलित बालबालिका	२५२	२०८०-०५-०६	११२०७९०६२२०६८१४	सामान्य
६४६	६	मोहम्मद फराज उमर	२०७९०९०८०२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०१	२०८०-०५-२८	११२०७९०९०८०२२५९	सामान्य
६४७	१०	रितीक कुमार मण्डल	२०७९०८१९०६२५९	दलित बालबालिका	४२३	२०८०-०४-१०	११२०७९०८१९०६२५९	सामान्य
६४८	८	आयत खातुन	२०७९०७०३०३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६८	२०८०-०४-२१	११२०७९०७०३०३३९३	सामान्य
६४९	१२	मोहम्मद अयान राईन	२०७९०७१००६९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०८	२०८०-०५-३१	११२०७९०७१००६९२४	सामान्य
६५०	१२	रितिका मुखिया	२०७९०४२६०८६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०९	२०८०-०५-३१	११२०७९०४२६०८६६३	सामान्य

६५१	३	राजेश सदा	२०७९०९०८०१७५६	दलित बालबालिका	७६४	२०८०-०४-१४	११२०७९०९०८०१७५६	सामान्य
६५२	१	मानुषी कुमारी कामती	२०७६०३२८०६१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०७	२०८०-०५-०३	११२०७६०३२८०६१०९	सामान्य
६५३	१	सुमित कुमार मण्डल	२०७५०६०३०७८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९३	२०८०-०५-२२	११२०७५०६०३०७८८१	सामान्य
६५४	५	दुखनी देवी वतरनी	२००९१२३१७१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४२	२०८०-०४-१८	११२००९१२३१७१४१४	सामान्य
६५५	१०	आदित्य कुमार यादव	२०७५०८२६०७४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९	२०८०-०४-०९	११२०७५०८२६०७४२५	सामान्य
६५६	१०	अजित मण्डल	२०७५०६०११०८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६७	२०८०-०४-२२	११२०७५०६०११०८४८	सामान्य
६५७	१०	अंकुश यादव	२०७६०५१६०६९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०४-२५	११२०७६०५१६०६९५३	सामान्य
६५८	१०	आरभ कुमार मण्डल	२०७६०४३१०६७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५	२०८०-०४-१८	११२०७६०४३१०६७६२	सामान्य
६५९	१०	आदर्श माझी	२०७५१००८०७१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५२	२०८०-०५-३०	११२०७५१००८०७१७१	सामान्य
६६०	११	राफिया प्रविण	२०७९०२१३०७६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६८	२०८०-०४-३१	११२०७९०२१३०७६३४	सामान्य
६६१	१०	रितिका कुमारी पासमान	२०७५०८२००९२५९	दलित बालबालिका	१०७	२०८०-०४-११	११२०७५०८२००९२५९	सामान्य
६६२	६	सजदा खानुन	२०७६१००३१४११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५५	२०८०-०५-२८	११२०७६१००३१४११९	सामान्य
६६३	१०	सुजित कुमार साह	२०७५१२१९०४४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९३	२०८०-०४-१०	११२०७५१२१९०४४६४	सामान्य
६६४	१०	अमृता कुमारी यादव	२०७७०३०६०३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०४-२२	११२०७७०३०६०३२५८	सामान्य
६६५	१	अभिसेक कुमार सदा	२०७५०६३१०६४७३	दलित बालबालिका	१८४	२०८०-०४-२८	११२०७५०६३१०६४७३	सामान्य
६६६	१	युग महारा	२०७६०४०८०७०४४	दलित बालबालिका	५०३	२०८०-०५-०४	११२०७६०४०८०७०४४	सामान्य
६६७	१०	अनुभव साह	२०७६०३१००८३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५०	२०८०-०४-१९	११२०७६०३१००८३२७	सामान्य
६६८	७	प्रिती कुमारी महतो	२०७९०११८०४९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१३	२०८०-०४-१५	११२०७९०११८०४९६२	सामान्य
६६९	१०	आरथन कुमार मण्डल	२०७६०७१३०५३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९७	२०८०-०४-१७	११२०७६०७१३०५३८५	सामान्य
६७०	१०	कंचन देवी राउत	२०४०१००२०१४५४	विधवा	१३४६	२०८०-०५-३०	११२०४०१००२०१४५४	सामान्य
६७१	१	अर्चना कुमारी महारा	२०७६०१२५०६३७२	दलित बालबालिका	३२३	२०८०-०५-०३	११२०७६०१२५०६३७२	सामान्य
६७२	१	रितिक कुमार कामती	२०७५०९१७०६७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८७	२०८०-०४-२९	११२०७५०९१७०६७१३	सामान्य
६७३	१०	रितिक कुमार मोची	२०७६१०१६०५१२७	दलित बालबालिका	६७७	२०८०-०४-१४	११२०७६१०१६०५१२७	सामान्य
६७४	३	सुमन यादव	२०७६०४१०२२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६४	२०८०-०४-१४	११२०७६०४१०२२८१३	सामान्य
६७५	१०	रितिक कुमार सिंह	२०७५०९०६०६१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४८	२०८०-०४-३०	११२०७५०९०६०६१७९	सामान्य
६७६	१०	शमि मण्डल	२०७६०२३००५१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६६	२०८०-०४-१५	११२०७६०२३००५१४१	सामान्य
६७७	८	अनुराग मण्डल	२०७८०६१०१११०६	दलित बालबालिका	८५७	२०८०-०५-११	११२०७८०६१०१११०६	सामान्य
६७८	५	सिरीया तत्मा	२००४१२३३५८६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६१	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५८६९९	सामान्य
६७९	१०	अकिश कुमार राम	२०७५१२१४०४१९८	दलित बालबालिका	७७६	२०८०-०४-१४	११२०७५१२१४०४१९८	सामान्य
६८०	१०	सोनाक्षी कुमारी साह	२०७६०६११०४८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५२	२०८०-०४-११	११२०७६०६११०४८२२	सामान्य
६८१	१०	आरोसी यादव	२०७५०६०२०८६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२१७	२०८०-०५-१०	११२०७५०६०२०८६३४	सामान्य
६८२	१०	सुभाष महारा	२०७६११०५०६१६७	दलित बालबालिका	१४७४	२०८०-०५-३०	११२०७६११०५०६१६७	सामान्य
६८३	१०	नितिया कुमारी माझी	२०७६०७२७०५९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०१	२०८०-०४-२५	११२०७६०७२७०५९३४	सामान्य
६८४	८	सहदेव मण्डल धानुक	२००२१२३३२००३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८०-०४-१८	११२००२१२३३२००३२	सामान्य
६८५	५	वौए लाल दास तत्मा	२००२१२३३२०१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६३	२०८०-०४-१८	११२००२१२३३२०१३१	सामान्य
६८६	१०	आदित्यनाथ अधिकारी	२०७५१२०९०४४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५६	२०८०-०४-१६	११२०७५१२०९०४४७९	सामान्य
६८७	१२	प्राथना कुमारी मुखिया	२०७९०८०२०९१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०१	२०८०-०५-३१	११२०७९०८०२०९१०१	सामान्य
६८८	५	चलितर दास तत्मा	२०१३१२३१३००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३७२	२०८०-०४-१८	११२०१३१२३१३००६५	सामान्य
६८९	१०	मुसकान कुमारी राउत	२०७५०५१८०७७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९७	२०८०-०४-१४	११२०७५०५१८०७७०९	सामान्य
६९०	१०	परीधी कुमारी साह	२०७६०८१५०७१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९९	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१५०७१५२	सामान्य
६९१	१०	अधिराज कुमार मण्डल	२०७५०८०६०७३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६६	२०८०-०४-२३	११२०७५०८०६०७३२८	सामान्य
६९२	८	सोने लाल यादव	२००२०९१६०३७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८०-०४-१६	११२००२०९१६०३७३२	सामान्य
६९३	१०	आरोसी चाैधरी	२०७५०९०९०७०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१२	२०८०-०५-३०	११२०७५०९०९०७०२३	सामान्य
६९४	५	गोनर दास तत्मा	२००४१२३३५८७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५८७१५	सामान्य
६९५	१०	प्रसंसा कुमारी उपाध्याय	२०७५१००५१४०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१४	२०८०-०५-३०	११२०७५१००५१४०५८	सामान्य
६९६	१०	श्रीष्ठी कुमारी मण्डल	२०७५१२०७०५८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२११	२०८०-०४-१५	११२०७५१२०७०५८६८	सामान्य
६९७	१०	सोनम कुमारी साह	२०७६०८१००७६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७५	२०८०-०४-१६	११२०७६०८१००७६६६	सामान्य
६९८	१०	प्रवल उपाध्याय	२०७५१००५१३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५५	२०८०-०५-३०	११२०७५१००५१३७१२	सामान्य
६९९	१	राम कुमारी कामैत	२०२९०२०३०१३६९	विधवा	५६०	२०८०-०५-०४	११२०२९०२०३०१३६९	सामान्य
७००	७	वन्दना मुखिया	२०७८०८०३०६१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२१	२०८०-०५-३०	११२०७८०८०३०६१९८	सामान्य
७०१	९	सुहागी मण्डल	२०१९०११४०१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६९	२०८०-०५-०१	११२०१९०११४०१९०६	सामान्य
७०२	३	महेश्वर खत्वे	२०१८१२३०८६७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९०५	२०८०-०५-२४	११२०१८१२३०८६७९५	सामान्य
७०३	१२	अनुजित यादव	२०७६०६०३१२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०५-०४	११२०७६०६०३१२३३५	सामान्य
७०४	१२	मो- सरताज राईन	२०७८१००५०९३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६३	२०८०-०४-१२	११२०७८१००५०९३०३	सामान्य
७०५	९	सूष्ठी धामी	२०७९०५१६०६३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०५-२०	११२०७९०५१६०६३३५	सामान्य
७०६	४	जिकृति सिंह दनुवार	२०७८१२२८०४४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०५-२१	११२०७८१२२८०४४१६	सामान्य
७०७	७	राम प्रसाद यादव	२०१५१२१००४७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१	२०८०-०४-१५	११२०१५१२१००४७४७	सामान्य
७०८	५	निरज कुमार महतो	२०७८१२१००६१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३८	२०८०-०४-१८	११२०७८१२१००६१३८	सामान्य
७०९	२	रसुल मियाँ	२००९१२१९०८२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२	२०८०-०५-०५	११२००९१२१९०८२५४	सामान्य
७१०	११	कृष्णा देवी तेलीन	२००९१२१९०८२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४११	२०८०-०४-११	११२००९१२१९०८२४७	सामान्य

७११	१	राबिया परविन	२०७९०११५०४७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५८	२०८०-०५-०३	११२०७९०११५०४७०३	सामान्य
७१२	२	शेष हमिद	२००९१२१९०८२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८०-०५-०४	११२००९१२१९०८२७४	सामान्य
७१३	३	आराध्या मण्डल	२०७९०११६०३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१५	२०८०-०४-१४	११२०७९०११६०३७०३	सामान्य
७१४	८	देव चन्द्र लाल कर्ण	२००८१२१०४३९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१०	२०८०-०४-२९	११२००८१२१०४३९८९	सामान्य
७१५	३	रियान्सी कुमारी मण्डल	२०७७०२२१०८८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१४	२०८०-०४-१४	११२०७७०२२१०८८०३	सामान्य
७१६	४	लक्ष्मी कुमारी यादव	२०७८१२०६०३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६४	२०८०-०४-३२	११२०७८१२०६०३१३३	सामान्य
७१७	३	रियान्स कुमार मण्डल	२०७८०६२६०८८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२४	२०८०-०४-१४	११२०७८०६२६०८८२७	सामान्य
७१८	३	किसन कुमार कापर	२०७६०९२५१४२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०२	२०८०-०४-१४	११२०७६०९२५१४२१३	सामान्य
७१९	१	आदित्य कामती	२०७८०७०४०५१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७४	२०८०-०५-२२	११२०७८०७०४०५१३३	सामान्य
७२०	३	रन्श कुमार मण्डल	२०७८१११३०६३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-१४	११२०७८१११३०६३३२	सामान्य
७२१	३	सिबम महारा	२०७८१२३००३८६९	दलित बालबालिका	७१७	२०८०-०४-१४	११२०७८१२३००३८६९	सामान्य
७२२	८	नासरिन खातुन	२०७८११०४०७३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७	२०८०-०४-१८	११२०७८११०४०७३४७	सामान्य
७२३	२	हनीफा फातमा	२०७८०५३४१००२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०५-२९	११२०७८०५३४१००२७	सामान्य
७२४	१२	रिया कुमारी साह	२०७८०४२४०५४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६७	२०८०-०४-२४	११२०७८०४२४०५४५४	सामान्य
७२५	३	सिल्टु मंडल	२००८१२१०४३९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४३९६३	सामान्य
७२६	१	परिक्षण मण्डल	२००८१२१०४०८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८०-०४-२३	११२००८१२१०४०८०३	सामान्य
७२७	९	सुमित कुमार यादव	२०७८१०२२०७४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५६	२०८०-०४-३०	११२०७८१०२२०७४१६	सामान्य
७२८	५	वैधनाथ यादव	२००८१२२९०८४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९३	२०८०-०४-१६	११२००८१२२९०८४९५	सामान्य
७२९	३	आलोक कुमार शर्मा	२०७८१०२७०८०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-१४	११२०७८१०२७०८०३३	सामान्य
७३०	७	रचना कुमारी मुखिया	२०७७०२११०८१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३३	२०८०-०४-१५	११२०७७०२११०८१०१	सामान्य
७३१	४	अनु कुमारी यादव	२०७८०८२०११२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७३	२०८०-०५-२६	११२०७८०८२०११२७५	सामान्य
७३२	८	भगलु दास तत्मा	२०१९०१११०१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४३	२०८०-०४-१६	११२०१९०१११०१३७३	सामान्य
७३३	४	अयांश कुमार यादव	२०७८११०४०७३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०७	२०८०-०५-११	११२०७८११०४०७३५४	सामान्य
७३४	४	कार्तिक महारा	२०७८११०९०७३१२	दलित बालबालिका	६२	२०८०-०४-२८	११२०७८११०९०७३१२	सामान्य
७३५	१०	चरितर साह तेली	२००९१२१९०७१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८०-०४-१८	११२००९१२१९०७१९९	सामान्य
७३६	८	राजिप कुमार पाण्डे	२०४४०५२००३७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९१०	२०८०-०५-३१	११२०४४०५२००३७५९	सामान्य
७३७	४	धनराज कुमार यादव	२०७८११०५०८०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७५	२०८०-०५-२५	११२०७८११०५०८०६३	सामान्य
७३८	४	दिलशेर कुमारी अमात	२०७७१०१५१५४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०५-२१	११२०७७१०१५१५४७२	सामान्य
७३९	८	रिसव कुमार साह	२०७८०९०५०८६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०४-३०	११२०७८०९०५०८६७६	सामान्य
७४०	४	मो० रैजान राजा	२०७६०६१५१८५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७४	२०८०-०५-२६	११२०७६०६१५१८५३४	सामान्य
७४१	४	अयांश गुरमैत यादव	२०७७११०१३३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७५	२०८०-०५-२६	११२०७७११०१३३४४	सामान्य
७४२	४	प्रतिमा चौधरी	२०७८१०२६०७२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६८	२०८०-०५-१८	११२०७८१०२६०७२४३	सामान्य
७४३	३	हव्वा वुशरा	२०७९०४०९०९०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८५	२०८०-०४-१४	११२०७९०४०९०९०९७	सामान्य
७४४	५	राजनन्दनी यादव	२०७७०३२४०९७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०१	२०८०-०५-१८	११२०७७०३२४०९७७९	सामान्य
७४५	१	आयुष वातर	२०७७०९१७१४८८७	दलित बालबालिका	८०८	२०८०-०५-२२	११२०७७०९१७१४८८७	सामान्य
७४६	९	अविनास सदाय	२०७९०४२७०९३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४८	२०८०-०५-२१	११२०७९०४२७०९३१३	सामान्य
७४७	१०	अनदुल कादिर राईन	२०७९०६०६०५८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०१	२०८०-०४-१५	११२०७९०६०६०५८७२	सामान्य
७४८	१०	मिलन कुमार मण्डल	२०७८०७२५१३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११८	२०८०-०४-१२	११२०७८०७२५१३६०३	सामान्य
७४९	११	गिता कुमारी साह	२०३४१०१६०१५८८	विधवा	३३०	२०८०-०४-१०	११२०३४१०१६०१५८८	सामान्य
७५०	५	अनमोल कुमार साह	२०७८०३१९०७२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२२	२०८०-०४-१८	११२०७८०३१९०७२८४	सामान्य
७५१	१२	युनिक राज यादव	२०७७१०३००८९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३८	२०८०-०४-१७	११२०७७१०३००८९५५	सामान्य
७५२	५	माही खातुन	२०७९०३१८०६६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३५	२०८०-०४-१८	११२०७९०३१८०६६९५	सामान्य
७५३	१	सत्यम कुमार मण्डल	२०७९०६२३०७१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७५	२०८०-०५-२२	११२०७९०६२३०७१३९	सामान्य
७५४	२	कोशीला देवी	२०२३१२३०४९९४२	विधवा	१३२	२०८०-०५-०७	११२०२३१२३०४९९४२	सामान्य
७५५	८	रामपरि देवी तेली	२०१३१२३१२८८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५	२०८०-०४-१६	११२०१३१२३१२८८०४	सामान्य
७५६	५	अन्जय कुमार यादव	२०७८०४१८०७७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५३	२०८०-०४-१६	११२०७८०४१८०७७०६	सामान्य
७५७	९	किरन कुमारी महारा	२०७९०९१२००६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९	२०८०-०५-१०	११२०७९०९१२००६७७	सामान्य
७५८	१२	रियान्स सिंह	२०७९०६१७०४८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४७	२०८०-०५-०५	११२०७९०६१७०४८५६	सामान्य
७५९	८	नथुनी चमार	२०१२१२२००१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५	२०८०-०४-१६	११२०१२१२२००१७५६	सामान्य
७६०	११	शिवांस कुमार साह	२०७९०८२३०२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५५	२०८०-०४-२९	११२०७९०८२३०२७८९	सामान्य
७६१	८	रिसीका चौधरी	२०७९०६१८०४९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७०	२०८०-०४-३०	११२०७९०६१८०४९२५	सामान्य
७६२	१	राम प्रसाद महारा	२०२६१००४०१७३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९९	२०८०-०४-२८	११२०२६१००४०१७३९	सामान्य
७६३	५	मुस्कान खातुन	२०७७०२०५११३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१२	२०८०-०५-२९	११२०७७०२०५११३२१	सामान्य
७६४	७	आरिष मण्डल	२०७९०४१४०८१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५४	२०८०-०४-१६	११२०७९०४१४०८१७२	सामान्य
७६५	५	प्रशान्त कुमार यादव	२०७८१११४०७९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०३	२०८०-०५-१८	११२०७८१११४०७९५७	सामान्य
७६६	१२	दुर्गेश महतो	२०७९०७०१०५४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४४	२०८०-०४-१७	११२०७९०७०१०५४३४	सामान्य
७६७	१२	आयन्स मण्डल	२०७९०५१८०६७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१०	२०८०-०५-३१	११२०७९०५१८०६७९४	सामान्य
७६८	१२	अंश कुमार साह	२०७९०५१९०७०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६५	२०८०-०४-१४	११२०७९०५१९०७०३४	सामान्य
७६९	७	शुभम साह	२०७८०९१५१२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५१	२०८०-०५-३०	११२०७८०९१५१२४०४	सामान्य
७७०	७	आदेश चौधरी	२०७९०५१३०८५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०४-१८	११२०७९०५१३०८५८५	सामान्य

७७१	७	अनन्दी मुखिया	२०७९०५२००८८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०४-१८	११२०७९०५२००८८०४	सामान्य
७७२	५	दिलकस राजा	२०७९०४१८०८१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४७	२०८०-०४-१५	११२०७९०४१८०८१५७	सामान्य
७७३	२	सहिदा खातुन	२०७६०४१०२२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७१	२०८०-०४-२९	११२०७६०४१०२२३३४	सामान्य
७७४	१	नथुनिया चमार	२०३३०३०९०१३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०८	२०८०-०४-२८	११२०३३०३०९०१३३३	सामान्य
७७५	५	रियान्स कुमार महारा	२०७७०६२७०६११३	दलित बालबालिका	६३३	२०८०-०५-०६	११२०७७०६२७०६११३	सामान्य
७७६	५	दिपिका कुमारी मुखिया	२०७७०९१९११८१४	दलित बालबालिका	८६४	२०८०-०५-२९	११२०७७०९१९११८१४	सामान्य
७७७	३	संध्या कुमारी मण्डल	२०७९०८०२०५७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९०	२०८०-०४-१४	११२०७९०८०२०५७३७	सामान्य
७७८	१२	आरुश मुखिया	२०७९०४३०१५६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४११	२०८०-०५-३१	११२०७९०४३०१५६३७	सामान्य
७७९	५	जन्ती खातुन	२०७८०५१५१५५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९८	२०८०-०४-१५	११२०७८०५१५१५५५३	सामान्य
७८०	१०	सुहान कुमार साह	२०७९०८०७०४३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७३	२०८०-०५-०५	११२०७९०८०७०४३३३	सामान्य
७८१	१२	सुशान्त मुखिया	२०७९०७१२०५३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९९	२०८०-०४-१३	११२०७९०७१२०५३२४	सामान्य
७८२	४	शिव दयाल यादव	२००४०९१६०५५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१७	२०८०-०५-२६	११२००४०९१६०५५०१	सामान्य
७८३	१०	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७९०६२००६३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१६	२०८०-०४-१२	११२०७९०६२००६३०१	सामान्य
७८४	४	आनन्द कुमार यादव	२०७९०६२८०४४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०८	२०८०-०५-२५	११२०७९०६२८०४४१६	सामान्य
७८५	१२	रिसिका मुखिया	२०७९०६१२०६४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५३	२०८०-०४-१७	११२०७९०६१२०६४५६	सामान्य
७८६	३	विष्णु कुमार महारा	२०७९०५२७००६५७	दलित बालबालिका	७५५	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२७००६५७	सामान्य
७८७	११	सोनाली कुमारी मण्डल	२०७७०३२६१३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५९	२०८०-०५-२७	११२०७७०३२६१३०५७	सामान्य
७८८	१०	रिधान साह	२०७९०४३११५७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०४-१५	११२०७९०४३११५७५९	सामान्य
७८९	८	बिहारी मियाँ	२००५१२३३६२५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०६	२०८०-०५-३१	११२००५१२३३६२५७३	सामान्य
७९०	१०	गुजरी देवी	२०१०१२३४०६३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०३	२०८०-०५-३०	११२०१०१२३४०६३७३	सामान्य
७९१	६	नुर आलम	२०७८१११००८५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५६	२०८०-०५-२८	११२०७८१११००८५९९	सामान्य
७९२	१	काजल कुमारी कामती	२०७५१०२३१०७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०५-०३	११२०७५१०२३१०७३७	सामान्य
७९३	६	रौनक खातुन	२०७८१२१००६४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५७	२०८०-०५-२८	११२०७८१२१००६४४३	सामान्य
७९४	१२	अयान आवास	२०७८१११९०५८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०	२०८०-०४-११	११२०७८१११९०५८२८	सामान्य
७९५	६	मो. अबदुर रहमान	२०७८०५२७१०१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५८	२०८०-०५-२८	११२०७८०५२७१०१२३	सामान्य
७९६	५	लक्ष्मी देवी	२००६०४०११४५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८८	२०८०-०४-१६	११२००६०४०११४५२७	सामान्य
७९७	५	विशाल कुमार माझी	२०७५०८२६१२०७८	दलित बालबालिका	६२९	२०८०-०५-०६	११२०७५०८२६१२०७८	सामान्य
७९८	५	आर एन दास	२०७५०८१०२२६५९	दलित बालबालिका	१४६	२०८०-०४-१२	११२०७५०८१०२२६५९	सामान्य
७९९	९	रितिका कुमारी सदा	२०७९०५२९०५९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८	२०८०-०५-१०	११२०७९०५२९०५९१८	सामान्य
८००	५	जोखन ठाकुर	२००११२३३५९५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८०-०४-०७	११२००११२३३५९५४५	सामान्य
८०१	६	फरहत खातुन	२०७८०३०५११५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०४-३०	११२०७८०३०५११५४१	सामान्य
८०२	१०	सुसमिता कुमारी सदा	२०७८०३१३०८८८९	दलित बालबालिका	३९	२०८०-०४-१६	११२०७८०३१३०८८८९	सामान्य
८०३	८	नाश्रीन खातुन	२०७९०५०८०७८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५६	२०८०-०४-३०	११२०७९०५०८०७८६८	सामान्य
८०४	११	कृतिका कुमारी यादव	२०७६०४१५२१०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६७	२०८०-०४-१८	११२०७६०४१५२१०२३	सामान्य
८०५	५	अभिमानु मुखिया	२०७५०६१५१२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३०	२०८०-०४-१८	११२०७५०६१५१२६५३	सामान्य
८०६	१२	नवदिप यादव	२०७९०४२२०९८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२९९	२०८०-०५-२६	११२०७९०४२२०९८२७	सामान्य
८०७	१२	संध्या कुमारी शर्मा	२०७९०८०९०६१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५२	२०८०-०४-१९	११२०७९०८०९०६१३६	सामान्य
८०८	५	आदर्श कुमार यादव	२०७६०५०६१५००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९२	२०८०-०५-०१	११२०७६०५०६१५००२	सामान्य
८०९	८	रोसनि खातुन	२०७९०८०१०७७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०४-३०	११२०७९०८०१०७७३५	सामान्य
८१०	४	अजित कुमार सदा	२०७५०९१५१७६०७	दलित बालबालिका	८७१	२०८०-०५-२५	११२०७५०९१५१७६०७	सामान्य
८११	५	रोहन यादव	२०७६०३१००९८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०३	२०८०-०४-१५	११२०७६०३१००९८२४	सामान्य
८१२	५	रुकसाद खातुन	२०७६०३१०१५६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३८	२०८०-०५-२९	११२०७६०३१०१५६०३	सामान्य
८१३	११	अभिषेक मलिक	२०७५०८०५१८५४१	दलित बालबालिका	६४६	२०८०-०४-१७	११२०७५०८०५१८५४१	सामान्य
८१४	५	शिवधर तत्मा	२०००१२३३८३०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४७	२०८०-०४-२१	११२०००१२३३८३०८३	सामान्य
८१५	१०	अस्मिता कुमारी सदा	२०७५०५१८१३३९२	दलित बालबालिका	३७	२०८०-०४-१६	११२०७५०५१८१३३९२	सामान्य
८१६	११	किआन साह	२०७७०४०११९६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९६	२०८०-०५-२७	११२०७७०४०११९६४२	सामान्य
८१७	६	अरिसफा खातुन	२०७८११०८०९२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९०	२०८०-०५-२५	११२०७८११०८०९२५२	सामान्य
८१८	११	अमन मलिक	२०७६१२०८०८३२२	दलित बालबालिका	६४७	२०८०-०४-१७	११२०७६१२०८०८३२२	सामान्य
८१९	११	आदित्य यादव	२०७५१११११२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६३	२०८०-०४-१७	११२०७५१११११२७४	सामान्य
८२०	१०	अभिनव कुमार यादव	२०७९०७१९०४४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०४-२४	११२०७९०७१९०४४६२	सामान्य
८२१	११	वेदिका कुमारी यादव	२०७९०८११०५९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६८	२०८०-०४-१८	११२०७९०८११०५९७७	सामान्य
८२२	५	रुपाली कुमारी साह	२०७६०२०३०७६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४१	२०८०-०५-२९	११२०७६०२०३०७६०७	सामान्य
८२३	११	आलिजा प्रविण	२०७९०७२६०२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८८	२०८०-०५-२७	११२०७९०७२६०२५२९	सामान्य
८२४	१	पिन्स शाह	२०७९०७२५०८३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२८	२०८०-०५-०४	११२०७९०७२५०८३६१	सामान्य
८२५	११	सोनाक्षी यादव	२०७९०६११०८२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८९	२०८०-०५-२७	११२०७९०६११०८२९८	सामान्य
८२६	१०	उर्मिला देवी मण्डल	२०३०१२१२०२५२२	विधवा	११९२	२०८०-०५-१०	११२०३०१२१२०२५२२	सामान्य
८२७	५	रिधी कुमार यादव	२०७५११२८०७९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४४	२०८०-०५-२९	११२०७५११२८०७९१२	सामान्य
८२८	५	केसव यादव	२०७५०९०३८४२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४५	२०८०-०५-२९	११२०७५०९०३८४२७२	सामान्य
८२९	९	सानेनफी कुमर	२००३१२३३७२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१	२०८०-०५-०१	११२००३१२३३७२१३४	सामान्य
८३०	९	आकृती कुमारी साह	२०७९०८०२०८१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६०	२०८०-०४-३०	११२०७९०८०२०८१६४	सामान्य

८३१	१०	शोहम कुमार माझी	२०७९०७२००६०७७	दलित बालबालिका	११२३	२०८०-०४-१२	११२०७९०७२००६०७७	सामान्य
८३२	११	अंकुस कुमार मण्डल	२०७८०१०१२२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९८	२०८०-०५-२७	११२०७८०१०१२२९०५	सामान्य
८३३	१२	आकृति कुमारी मुखिया	२०७९१२२१०४८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२१	२०८०-०४-२९	११२०७९१२२१०४८९८	सामान्य
८३४	१२	दिव्यान्सु साह	२०७९०७१९०६६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०२	२०८०-०५-३१	११२०७९०७१९०६६२४	सामान्य
८३५	१२	उज्वल कुमार साह	२०७९०७०९०६५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४८	२०८०-०४-१४	११२०७९०७०९०६५०४	सामान्य
८३६	८	आसिक कुमार दास	२०७८०८०११७५०४	दलित बालबालिका	८३९	२०८०-०५-११	११२०७८०८०११७५०४	सामान्य
८३७	३	रैसूल खातून	२०२२०५०८०२१९३	विधवा	४०९	२०८०-०४-०८	११२०२२०५०८०२१९३	सामान्य
८३८	१	विविएम रकी कामती	२०७७०३१९१२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१९	२०८०-०४-२९	११२०७७०३१९१२११२	सामान्य
८३९	५	सिद्धार्थ यादव	२०७७०५२११२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८१	२०८०-०५-२९	११२०७७०५२११२२९५	सामान्य
८४०	८	सिद्धान्त यादव	२०७८०५१७१२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३३	२०८०-०४-२४	११२०७८०५१७१२३४१	सामान्य
८४१	८	साकक्षी कुमारी साह	२०७९०६१४०८३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८४	२०८०-०४-२२	११२०७९०६१४०८३८३	सामान्य
८४२	३	अल्फाज राईन	२०७८०६०२१११८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२४	२०८०-०४-१४	११२०७८०६०२१११८६	सामान्य
८४३	११	रतन सागर देवी	२०१००१०४११२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४३	२०८०-०४-०९	११२०१००१०४११२८५	सामान्य
८४४	१२	फूलो देवि साह	२०३००८२५०१५४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७६७	२०८०-०४-१७	११२०३००८२५०१५४३	सामान्य
८४५	५	शिव राज सहनी	२०७९०५२००९६६१	दलित बालबालिका	३७२	२०८०-०४-१५	११२०७९०५२००९६६१	सामान्य
८४६	३	आबित अख्तर	२०७९०६२००५१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६९	२०८०-०४-१४	११२०७९०६२००५१३९	सामान्य
८४७	३	श्रीयानष मण्डल	२०७६११३००८५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४७	२०८०-०४-१४	११२०७६११३००८५२६	सामान्य
८४८	२	रिशब मुखिया	२०७९०७१२०७३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२५	२०८०-०५-२९	११२०७९०७१२०७३६१	सामान्य
८४९	५	सोमन मुसहर	२०१८१०२९०१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६०९	२०८०-०५-०५	११२०१८१०२९०१३८६	सामान्य
८५०	५	राहानी कुमारी माझी	२०७८०९०२०८८५५	दलित बालबालिका	७१०	२०८०-०५-२१	११२०७८०९०२०८८५५	सामान्य
८५१	५	पियूस मण्डल	२०७८१००९०७६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३३	२०८०-०४-१०	११२०७८१००९०७६११	सामान्य
८५२	५	सन्देश कुमार यादव	२०७६०९१९१०३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५७	२०८०-०५-२६	११२०७६०९१९१०३७४	सामान्य
८५३	१२	लक्ष्मी कुमारी सदा	२०७८०७०१०९०३२	दलित बालबालिका	२१६	२०८०-०४-०७	११२०७८०७०१०९०३२	सामान्य
८५४	८	सकिना खातून	२००८१२१०४१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५८	२०८०-०४-३०	११२००८१२१०४१६११	सामान्य
८५५	१२	निभा कुमारी यादव	२०७८०८०९२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२५	२०८०-०५-०५	११२०७८०८०९२८२	सामान्य
८५६	५	आयुष राज दास	२०७७११०९०९४८४	दलित बालबालिका	८६१	२०८०-०५-२९	११२०७७११०९०९४८४	सामान्य
८५७	१२	मुसकान कुमारी राय	२०७८११०५०८१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५६	२०८०-०४-१२	११२०७८११०५०८१८५	सामान्य
८५८	१२	आराध्या शर्मा	२०७९०१०३०३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२४	२०८०-०४-१४	११२०७९०१०३०३३१३	सामान्य
८५९	३	प्रिन्स मण्डल	२०७९०८११०५११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२३	२०८०-०४-१४	११२०७९०८११०५११८	सामान्य
८६०	३	रघुविर मण्डल	२०१५१२१००४४०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१५१२१००४४०८	सामान्य
८६१	१२	माहिरा घ्यात	२०७९०६११०८४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०५	२०८०-०४-२५	११२०७९०६११०८४३९	सामान्य
८६२	१२	सतिश कुमार यादव	२०७९०४१००७७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९६	२०८०-०४-२६	११२०७९०४१००७७६८	सामान्य
८६३	५	प्रिति कुमारी यादव	२०७८१०१८०७३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४४	२०८०-०४-१५	११२०७८१०१८०७३५६	सामान्य
८६४	१०	सुशीला देवी भगत	२०११०५२००२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९६	२०८०-०५-३०	११२०११०५२००२३६२	सामान्य
८६५	५	महेश मुखिया	२०७८०७१३०७३०४	दलित बालबालिका	१२२	२०८०-०४-०९	११२०७८०७१३०७३०४	सामान्य
८६६	६	सिधारथ कुमार राय	२०७९०६०६०७१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६८	२०८०-०५-१५	११२०७९०६०६०७१०३	सामान्य
८६७	७	सुरज साह	२०६५०५२००३९६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२७	२०८०-०५-०३	११२०६५०५२००३९६३	सामान्य
८६८	३	सिद्धार्थ कुमार मण्डल	२०७६०९१२१३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५११	२०८०-०४-१४	११२०७६०९१२१३०२३	सामान्य
८६९	६	सहजादी खातून	२०७९०३०१०९५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९६	२०८०-०५-२८	११२०७९०३०१०९५९१	सामान्य
८७०	५	लक्की कुमार सहनी	२०७७०९०७०७७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८२	२०८०-०५-२९	११२०७७०९०७०७७६७	सामान्य
८७१	६	युवराग प्रसाद साह	२०७८०९०४१०१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९८	२०८०-०५-२८	११२०७८०९०४१०१५४	सामान्य
८७२	४	इन्द्रदेव यादव	२०७७०५१२१७६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४८	२०८०-०५-२५	११२०७७०५१२१७६५७	सामान्य
८७३	५	मो शाहिल साफिल	२०७६१२२००९७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८३	२०८०-०५-२९	११२०७६१२२००९७०५	सामान्य
८७४	४	आरभ कुमार यादव	२०७६०७१९११८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७६	२०८०-०५-२६	११२०७६०७१९११८५१	सामान्य
८७५	४	रिया कुमारी महरा	२०७८११२६०८४८८	दलित बालबालिका	९५३	२०८०-०५-२६	११२०७८११२६०८४८८	सामान्य
८७६	९	आरुस कुमार यादव	२०७८१०१६१०९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२७	२०८०-०५-३१	११२०७८१०१६१०९५८	सामान्य
८७७	२	अंश मुखिया	२०७९०७१००८१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१९	२०८०-०५-२५	११२०७९०७१००८१४४	सामान्य
८७८	२	आरुष कुमार मण्डल	२०७९०७१२०६४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९२	२०८०-०५-२४	११२०७९०७१२०६४८८	सामान्य
८७९	४	अन्नजना कुमारी महरा	२०७९०६३०१०९८९	दलित बालबालिका	८१०	२०८०-०५-२५	११२०७९०६३०१०९८९	सामान्य
८८०	४	आकृती यादव	२०७७०९२००२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०५-०६	११२०७७०९२००२०८४	सामान्य
८८१	४	रमेश्वर मुसहर	२०१९०२२१०१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०३	२०८०-०४-३०	११२०१९०२२१०१२४८	सामान्य
८८२	११	कुमैर देवी मण्डल	२०२३०१०२०३४७९	विधवा	४४७	२०८०-०४-११	११२०२३०१०२०३४७९	सामान्य
८८३	१०	पल्टु पासमान	२००८१२३१७७६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१७७६७८	सामान्य
८८४	४	राम सुनैर यादव	२००४११०६०१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९१	२०८०-०५-२१	११२००४११०६०१६७१	सामान्य
८८५	१०	झवरी धनुकाईन	२०१०१२३१८०२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३७	२०८०-०४-२१	११२०१०१२३१८०२२३	सामान्य
८८६	१०	रियान्स कुमार सादा	२०७९०६२३०४२८४	दलित बालबालिका	१२१	२०८०-०४-११	११२०७९०६२३०४२८४	सामान्य
८८७	१०	ऋषिकेश बाबु यादव	२०७७०५२०१७१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२	२०८०-०४-०९	११२०७७०५२०१७१८९	सामान्य
८८८	६	मायरा साह	२०७९०८०१०५९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५३	२०८०-०५-०५	११२०७९०८०१०५९५२	सामान्य
८८९	१२	चांदनी सदा	२०७९०६३०१११४४	दलित बालबालिका	५२४	२०८०-०४-१७	११२०७९०६३०१११४४	सामान्य
८९०	१२	एन्जल राय	२०७९०५३११३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२८	२०८०-०४-३०	११२०७९०५३११३११६	सामान्य

८९१	५	उदगार खर्गा यादव	१९९९१२३२८३४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४५	२०८०-०४-०७	१११९९९१२३२८३४३६	सामान्य
८९२	७	विल्डु विन मुखिया	२०१०१२३४४७५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३४४७५७२	सामान्य
८९३	११	राम खेलाउन मण्डल	२०१९१२३४०१३७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	८२०	२०८०-०५-२७	११२०१९१२३४०१३७२	सामान्य
८९४	३	सिद्धार्थ साफी	२०८००१११०३६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२८	२०८०-०४-१४	११२०८००१११०३६६३	सामान्य
८९५	८	प्रिन्स साह	२०८००११४०१४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७६	२०८०-०५-३१	११२०८००११४०१४८६	सामान्य
८९६	५	रियांश सहनी	२०७९११०९०६४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०७	२०८०-०५-१९	११२०७९११०९०६४४५	सामान्य
८९७	६	ऐसा खातुन	२०१२०११५१३४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५७	२०८०-०४-१९	११२०१२०११५१३४५७	सामान्य
८९८	१२	मो. रियाज मुस्तुफा	२०८००११२००२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५	२०८०-०४-११	११२०८००११२००२५२	सामान्य
८९९	१२	नेहल कुमारी सदा	२०८००१२९००२६२	दलित बालबालिका	९१३	२०८०-०४-२१	११२०८००१२९००२६२	सामान्य
९००	१	विन्दा देवी मण्डल	२०२५०३१००४९०१	विधवा	६४२	२०८०-०५-०५	११२०२५०३१००४९०१	सामान्य
९०१	४	समृद्धि मण्डल	२०७९१२०१०७६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७८	२०८०-०५-२६	११२०७९१२०१०७६०४	सामान्य
९०२	५	आदर्श कुमार यादव	२०७८०७१०१६१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९३	२०८०-०५-२९	११२०७८०७१०१६१५२	सामान्य
९०३	५	रियांस सरदार	२०७९११०१०८७३७	दलित बालबालिका	६२४	२०८०-०५-०६	११२०७९११०१०८७३७	सामान्य
९०४	२	रहमती खातुन	२०७९०७११०८६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७२	२०८०-०५-२९	११२०७९०७११०८६०१	सामान्य
९०५	२	आयत खातुन	२०७९०७१८१०६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८२	२०८०-०५-२२	११२०७९०७१८१०६०२	सामान्य
९०६	७	लटु नायक सुडि	२०१२०१०४०७५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२६	२०८०-०४-०७	११२०१२०१०४०७५६३	सामान्य
९०७	४	अनुशका कुमारी दास	२०७८०३२४०७०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९	२०८०-०४-२८	११२०७८०३२४०७०९४	सामान्य
९०८	४	अंकुश कुमार महरा	२०७८०१०३०७०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०	२०८०-०४-२८	११२०७८०१०३०७०७६	सामान्य
९०९	४	रमण साफी	२०७८०३०४०५६३७	दलित बालबालिका	५२	२०८०-०४-२८	११२०७८०३०४०५६३७	सामान्य
९१०	४	वनारसी वती यादव	२००८०६१६०१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७	२०८०-०४-१५	११२००८०६१६०१६८९	सामान्य
९११	४	कृष्णा कुमार राय अमात	२०७८०५१४०६६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९४	२०८०-०५-१८	११२०७८०५१४०६६२१	सामान्य
९१२	४	आसमा खातुन	२०७८०५१५०६८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४६	२०८०-०५-२२	११२०७८०५१५०६८४२	सामान्य
९१३	४	रिषभ कुमार यादव	२०७८०४०१०९२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८००	२०८०-०५-२५	११२०७८०४०१०९२७८	सामान्य
९१४	४	आयनशी गोईत	२०७८०५१८०५२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७३	२०८०-०४-३२	११२०७८०५१८०५२०२	सामान्य
९१५	४	अभिमान्यु गोसाई	२०७८०२३१०९६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२९	२०८०-०५-२४	११२०७८०२३१०९६१८	सामान्य
९१६	९	हिमान्सु यादव	२०७८०२३०३०६२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०५-२०	११२०७८०२३०३०६२८२	सामान्य
९१७	४	पवन कुमारी देवी मण्डल	२०४०१००५०६१७३	विधवा	७१३	२०८०-०५-२४	११२०४०१००५०६१७३	सामान्य
९१८	१०	राम दयाल साहू तेली	२०१०१२३४४३२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०३९	२०८०-०४-३२	११२०१०१२३४४३२६६	सामान्य
९१९	१०	सत्यनारायण मण्डल	२००९१२१९३९३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३८	२०८०-०५-२३	११२००९१२१९३९३२५	सामान्य
९२०	११	संध्या कुमारी गोसाई	२०७८०२१६०६३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०४-११	११२०७८०२१६०६३९१	सामान्य
९२१	११	शिवानी कुमारी साह	२०७६०४१०१८६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०४-१२	११२०७६०४१०१८६२१	सामान्य
९२२	३	अन्जली कुमारी महरा	२०७८०६१११०९४४	दलित बालबालिका	७७०	२०८०-०४-१४	११२०७८०६१११०९४४	सामान्य
९२३	३	गुजी मण्डल	२००४१२०८०२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४७	२०८०-०४-०३	११२००४१२०८०२७६४	सामान्य
९२४	२	संतोलीया देवि	२००८१२१०४०८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३	२०८०-०५-०४	११२००८१२१०४०८४५	सामान्य
९२५	१२	गुन्जा कुमारी महरा	२०७६०४२४११५५१	दलित बालबालिका	२४८	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२४११५५१	सामान्य
९२६	९	रितिका कुमारी यादव	२०७७१२११०६९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३५	२०८०-०५-३१	११२०७७१२११०६९८९	सामान्य
९२७	१०	सिधान्त कुमार मंडल	२०७८०५०३०६४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०४-१५	११२०७८०५०३०६४०३	सामान्य
९२८	१०	संग्यान देवी	२०१५१२३१५०३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११२६	२०८०-०४-१२	११२०१५१२३१५०३४३	सामान्य
९२९	१०	लभ कुमार मण्डल	२०७९१०२८०६०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०४-१५	११२०७९१०२८०६०१७	सामान्य
९३०	४	जगतारैन देवी साह	२०१२०१०५१५८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११५३	२०८०-०५-२७	११२०१२०१०५१५८१८	सामान्य
९३१	१०	निशान्त कुमार साह	२०७९०८२८०७१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६२	२०८०-०४-२१	११२०७९०८२८०७१७५	सामान्य
९३२	१०	विक्रम मण्डल	२०७९०६२८०९७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४४	२०८०-०५-३०	११२०७९०६२८०९७८७	सामान्य
९३३	८	देविका पासमान	२०७७०६०९१४६४१	दलित बालबालिका	११२४	२०८०-०५-३१	११२०७७०६०९१४६४१	सामान्य
९३४	१०	रिया कुमारी यादव	२०७९०७२२१०५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८३	२०८०-०५-१०	११२०७९०७२२१०५५४	सामान्य
९३५	१०	गीतान्सी राय	२०७९१२१२०३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९	२०८०-०४-११	११२०७९१२१२०३२५३	सामान्य
९३६	१२	हसन अलि	२०७९१२१३०५२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४३	२०८०-०४-१७	११२०७९१२१३०५२८४	सामान्य
९३७	८	आरुशी पासमान	२०७९१२०४०५५९४	दलित बालबालिका	११२५	२०८०-०५-३१	११२०७९१२०४०५५९४	सामान्य
९३८	१०	कौशल मण्डल	२०७५१२२५११९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२०७	२०८०-०५-१०	११२०७५१२२५११९०३	सामान्य
९३९	३	इशैरवती देवी कामती	२००१०१०२१३९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४	२०८०-०४-०३	११२००१०१०२१३९८७	सामान्य
९४०	१०	अनिश कुमार मंडल	२०७६०१२५११४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४२	२०८०-०५-३०	११२०७६०१२५११४५५	सामान्य
९४१	३	महेन्द्र धोवी	२०१३१२१४००९८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३२३	२०८०-०४-०३	११२०१३१२१४००९८१	सामान्य
९४२	१०	आदित्य मंडल	२०७८०६१३०८६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४१	२०८०-०५-३०	११२०७८०६१३०८६०१	सामान्य
९४३	१०	रिहान्स कुमार मोची	२०७८१०२८०५०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६२	२०८०-०४-१०	११२०७८१०२८०५०५२	सामान्य
९४४	१०	रितु कुमारी यादव	२०७८१०२४०४८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९	२०८०-०४-१६	११२०७८१०२४०४८२३	सामान्य
९४५	१०	क्रिती कुमारी मंडल	२०७६१००५१९७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०४	२०८०-०४-१४	११२०७६१००५१९७०९	सामान्य
९४६	६	निसान्त कुमार महासेठ	२०७६०६१५१७७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६०	२०८०-०५-२८	११२०७६०६१५१७७५९	सामान्य
९४७	२	युवराज कुमार मुखिया	२०७५०८२३०६७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९६	२०८०-०५-२४	११२०७५०८२३०६७४७	सामान्य
९४८	६	फौजान फहिम	२०७६०४०५१५७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७१	२०८०-०५-२८	११२०७६०४०५१५७४२	सामान्य
९४९	११	स्वाती साह	२०७६०१०६०९७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८४	२०८०-०४-२१	११२०७६०१०६०९७५६	सामान्य
९५०	३	फूलगेन मण्डल	२००५१२२८०३१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४१	२०८०-०४-०३	११२००५१२२८०३१९७	सामान्य

९५१	६	मोहम्मद अफराज राईन	२०७७०९१५१३९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०५-२८	११२०७७०९१५१३९३३	सामान्य
९५२	१०	पार्वती देवी	२०१८१२३०८७०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८६	२०८०-०४-१०	११२०१८१२३०८७०३३	सामान्य
९५३	१०	रौनक माझी	२०७८०६२९०४२१८	दलित बालबालिका	११४३	२०८०-०४-१२	११२०७८०६२९०४२१८	सामान्य
९५४	५	अनु कुमारी सहनी	२०७६०२१५१२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९	२०८०-०४-०७	११२०७६०२१५१२४५२	सामान्य
९५५	१०	सत्यम यादव	२०७८०५२८०६७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०७	२०८०-०४-१२	११२०७८०५२८०६७४६	सामान्य
९५६	१०	नजराना खातुन	२०७५०९०८१०३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१७	२०८०-०५-३०	११२०७५०९०८१०३३४	सामान्य
९५७	१०	श्रुष्टी कुमारी महारा	२०७८०६१७०४४६४	दलित बालबालिका	८७१	२०८०-०४-११	११२०७८०६१७०४४६४	सामान्य
९५८	१०	शिवानी मण्डल	२०७६०८०८१२७२८	दलित बालबालिका	१२३१	२०८०-०५-१९	११२०७६०८०८१२७२८	सामान्य
९५९	६	राजेश महारा	२०७७०३१३०९०९५	दलित बालबालिका	२७०	२०८०-०५-१५	११२०७७०३१३०९०९५	सामान्य
९६०	९	राम लोचन मोची	२०४६१००४०२४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५३८	२०८०-०५-२१	११२०४६१००४०२४५३	सामान्य
९६१	१०	आयुष मण्डल	२०७५०६०९११४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४०	२०८०-०५-३०	११२०७५०६०९११४०१	सामान्य
९६२	१०	कुलदिप मण्डल	२०७८०६२००५४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४	२०८०-०४-०९	११२०७८०६२००५४३८	सामान्य
९६३	१०	अलिसा खातुन	२०७८०६२३०४४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०४-१०	११२०७८०६२३०४४९२	सामान्य
९६४	१०	मो- सरफराज	२०७८०५२२०५९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३९	२०८०-०५-३०	११२०७८०५२२०५९३१	सामान्य
९६५	१०	मो- हसनैन	२०७७०५१०१७०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१५	२०८०-०४-१०	११२०७७०५१०१७०३२	सामान्य
९६६	६	अश्रीयता साह	२०७७०११७०७१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६५	२०८०-०५-२८	११२०७७०११७०७१६९	सामान्य
९६७	८	रिया कुमारी सदा	२०७७०४०३११३६३	दलित बालबालिका	७००	२०८०-०४-३१	११२०७७०४०३११३६३	सामान्य
९६८	१२	यासिन अब्बास	२०७६०११२१०५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१	२०८०-०४-११	११२०७६०११२१०५६२	सामान्य
९६९	१०	रिसिका कुमारी यादव	२०७६०१०५२१२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४५	२०८०-०४-१०	११२०७६०१०५२१२१७	सामान्य
९७०	११	आरफा खातुन	२०७६१२१५०९८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९१	२०८०-०५-२७	११२०७६१२१५०९८०४	सामान्य
९७१	४	आरुमी यादव	२०७६०३०९०९४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४०	२०८०-०५-२४	११२०७६०३०९०९४६७	सामान्य
९७२	१	ईशान राईन	२०७६०७०११४६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९५	२०८०-०५-२२	११२०७६०७०११४६१४	सामान्य
९७३	१२	आलिया परवीन	२०७८०६२१०५७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५	२०८०-०४-१५	११२०७८०६२१०५७९४	सामान्य
९७४	१२	रोहन मुखिया	२०७५०८०५१५९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०४-१६	११२०७५०८०५१५९४३	सामान्य
९७५	१	रियांश कुमार मण्डल	२०७७०९२०१३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०६	२०८०-०५-०३	११२०७७०९२०१३०१६	सामान्य
९७६	८	सावरीन खातुन	२०७७०८१०१५६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७७	२०८०-०५-३१	११२०७७०८१०१५६८३	सामान्य
९७७	५	गुलनाज खातुन	२०७५०९०७१०६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७७	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०७१०६८२	सामान्य
९७८	४	मो- कौनेन मिया	२०७५०६१४१०५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८७	२०८०-०५-२५	११२०७५०६१४१०५३६	सामान्य
९७९	१	नन्दनी कुमारी माझी	२०७६०२०११०८९४	दलित बालबालिका	४६३	२०८०-०४-३२	११२०७६०२०११०८९४	सामान्य
९८०	१	शिवानी कुमारी सदाय	२०७५०५१५१९१४८	दलित बालबालिका	१८५	२०८०-०४-२८	११२०७५०५१५१९१४८	सामान्य
९८१	१२	सोहानी सदा	२०७६०५१५१६१९१	दलित बालबालिका	१५३६	२०८०-०५-३१	११२०७६०५१५१६१९१	सामान्य
९८२	८	प्रगती साह	२०७६०५१६१२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८२	२०८०-०५-३१	११२०७६०५१६१२२०६	सामान्य
९८३	६	निसु कुमारी राय	२०७५०६२०१४२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४३	२०८०-०५-०१	११२०७५०६२०१४२५३	सामान्य
९८४	८	आस्विन कुमार साह	२०७८०५२६०५७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५४	२०८०-०५-३१	११२०७८०५२६०५७६७	सामान्य
९८५	५	संध्या कुमारी यादव	२०७६०३२८१३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८	२०८०-०४-०८	११२०७६०३२८१३७२५	सामान्य
९८६	५	अनुसका कुमारी यादव	२०७५०६१८१०९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५१	२०८०-०५-२९	११२०७५०६१८१०९४१	सामान्य
९८७	१	अयान्स कुमार मण्डल	२०७८०४३२१९२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८३	२०८०-०५-०७	११२०७८०४३२१९२१५	सामान्य
९८८	६	मो० ईब्रान थाहा नभएको	२०७५०७०५१५२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६६	२०८०-०५-२८	११२०७५०७०५१५२४२	सामान्य
९८९	७	बिनायक सोनी	२०७५०९०११५७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६१	२०८०-०४-१९	११२०७५०९०११५७०३	सामान्य
९९०	७	विकसान्त यादव	२०७६०४३०२७७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९०	२०८०-०५-३१	११२०७६०४३०२७७५२	सामान्य
९९१	५	राज मण्डल खत्वे	२०७५०६१०२०५८२	दलित बालबालिका	७३५	२०८०-०५-२५	११२०७५०६१०२०५८२	सामान्य
९९२	१२	आलिया अन्जुम	२०७७०८२८१२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९६	२०८०-०४-१२	११२०७७०८२८१२१४६	सामान्य
९९३	१२	मो- अरवान राईन	२०७७०६०९१०९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३४	२०८०-०४-१३	११२०७७०६०९१०९६१	सामान्य
९९४	११	सुभम साह	२०७८०७३००४१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९२	२०८०-०४-१५	११२०७८०७३००४१४९	सामान्य
९९५	३	आर्यन सदा	२०७६०२०८०८४२२	दलित बालबालिका	७५८	२०८०-०४-१४	११२०७६०२०८०८४२२	सामान्य
९९६	१२	सोभित कुमार मुखिया	२०७८०५०६०७२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०३	२०८०-०५-३१	११२०७८०५०६०७२८६	सामान्य
९९७	१२	धिरज कुमार मुखिया	२०७८०५१६०७२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०४	२०८०-०५-३१	११२०७८०५१६०७२२८	सामान्य
९९८	१२	रिचा कुमारी मण्डल	२०७५०८१०२१०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७६	२०८०-०५-३१	११२०७५०८१०२१०३२	सामान्य
९९९	३	आरध्या कुमारी मण्डल	२०७५०४२०१४२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६०	२०८०-०४-१४	११२०७५०४२०१४२६६	सामान्य
१०००	३	सोमैया खातुन	२०७५०९१८११२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८३	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१८११२३२	सामान्य
१००१	३	अमिशा रजक	२०७५०८२९१११५७	दलित बालबालिका	७७६	२०८०-०४-१४	११२०७५०८२९१११५७	सामान्य
१००२	१२	निभा शर्मा	२०७६०३१५१५१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१३	२०८०-०४-१४	११२०७६०३१५१५१८३	सामान्य
१००३	१०	रामलखन प्रसाद राय	२००८१२१०४२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१७	२०८०-०५-३०	११२००८१२१०४२११४	सामान्य
१००४	१२	वैवभी कायस्थ	२०७६०८१३१०६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९३	२०८०-०५-३१	११२०७६०८१३१०६२३	सामान्य
१००५	१२	आससीयाना प्रविण	२०७७०६०८१०५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३	२०८०-०४-११	११२०७७०६०८१०५९१	सामान्य
१००६	१२	एलिजा यादव	२०७५१२०११३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९६	२०८०-०४-११	११२०७५१२०११३२७९	सामान्य
१००७	३	प्रभाष मण्डल	२०७५०९१०१८०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०७	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१०१८०८५	सामान्य
१००८	३	आर्यन कुमार मण्डल	२०७५११०५१६३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०४-१४	११२०७५११०५१६३९३	सामान्य
१००९	१२	फतमा खातुन	२०७५०६१२१३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४५	२०८०-०४-१६	११२०७५०६१२१३११२	सामान्य
१०१०	१२	हम्दान जाहिद	२०७५०६०६११६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६७	२०८०-०४-३१	११२०७५०६०६११६४७	सामान्य

१०११	१२	अबु रेहान साह	२०७८०४१७०७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१२	२०८०-०४-१२	११२०७८०४१७०७१६	सामान्य
१०१२	१२	मो रेहान राईन	२०७६१०२६०९३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२६	२०८०-०४-०५	११२०७६१०२६०९३१८	सामान्य
१०१३	१२	अनिस सदा	२०७६०११३०८६८९	दलित बालबालिका	१५३४	२०८०-०४-३१	११२०७६०११३०८६८९	सामान्य
१०१४	३	शिवान्स कुमार मण्डल	२०७६०१२०१२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१०	२०८०-०४-१४	११२०७६०१२०१२७६९	सामान्य
१०१५	३	लक्ष्मी धोवी	२००३१२२६०१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००३१२२६०१६६१	सामान्य
१०१६	१२	हिमानसु साह	२०७७०७२३१०६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०७	२०८०-०४-३१	११२०७७०७२३१०६३४	सामान्य
१०१७	९	लट्टा ठाकुर	२००५१२३३५५७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६	२०८०-०४-२१	११२००५१२३३५५७०३	सामान्य
१०१८	८	अभिराज साह	२०७७०५०५१४५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४२	२०८०-०४-३०	११२०७७०५०५१४५७५	सामान्य
१०१९	५	समन्त्री देवी अमात	२०१६०११००६५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२३	२०८०-०४-०६	११२०१६०११००६५३७	सामान्य
१०२०	११	अलिया खातुन	२०७६०१०९०९३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६२	२०८०-०४-१०	११२०७६०१०९०९३६२	सामान्य
१०२१	१०	शुभाष यादव	२०७७०५२२१२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८६	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२२१२५५८	सामान्य
१०२२	१०	अशिष कुमार मोची	२०७८०६२९०६४९४	दलित बालबालिका	२३८	२०८०-०४-२१	११२०७८०६२९०६४९४	सामान्य
१०२३	१२	गुडिया कुमारी मुखिया	२०७८०८२००७२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७७	२०८०-०४-०४	११२०७८०८२००७२५७	सामान्य
१०२४	१०	आचल कुमारी कामती	२०७८०७२४०६६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४६	२०८०-०४-१०	११२०७८०७२४०६६४२	सामान्य
१०२५	१२	रागनी कुमारी साह	२०७५०७१५१८२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५	२०८०-०४-११	११२०७५०७१५१८२३७	सामान्य
१०२६	३	पुलकीत सुडी	१९९७१२२५०१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८०-०४-०५	११९९७१२२५०१३३७	सामान्य
१०२७	१२	सिया देवी	२०२०१२३०६७४५२	विधवा	७८९	२०८०-०४-१६	११२०२०१२३०६७४५२	सामान्य
१०२८	१२	सुचित मण्डल	२००८०३२३०१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६	२०८०-०४-१८	११२००८०३२३०१५७५	सामान्य
१०२९	११	अंकुता कुमारी ठाकुर	२०७८०४१००८०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७६	२०८०-०४-१९	११२०७८०४१००८०८१	सामान्य
१०३०	११	शुसान्त कुमार साह	२०७७०५२८११०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०४-११	११२०७७०५२८११०४५	सामान्य
१०३१	१२	शिवो राय	२०१००२०६०१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७८	२०८०-०४-१४	११२०१००२०६०१९५८	सामान्य
१०३२	१२	काजल कुमारी मुखिया	२०७६१००११६७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०४-१४	११२०७६१००११६७८७	सामान्य
१०३३	१२	आरुही कुमारी साह	२०७७१२०५०८५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७	२०८०-०४-११	११२०७७१२०५०८५०८	सामान्य
१०३४	३	रघुनाथ साह तेली	१९९३१२२९०३१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०६	२०८०-०४-२४	११९९३१२२९०३१७७	सामान्य
१०३५	३	विन्दी मलाहा	१९९२०४१५०५१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३८	२०८०-०४-०३	११९९२०४१५०५१८८	सामान्य
१०३६	९	रुवी कुमारी साह	२०७८०६१४०५९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७२	२०८०-०४-०१	११२०७८०६१४०५९३६	सामान्य
१०३७	५	आरुसी कुमारी यादव	२०७८१०११०९७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९४	२०८०-०४-२९	११२०७८१०११०९७५३	सामान्य
१०३८	९	श्रीवती देवी यादव	२०२३१०१६००९०६	विधवा	२०९	२०८०-०४-०१	११२०२३१०१६००९०६	सामान्य
१०३९	१०	मानसैर देवी	२०२८०८१५०३९९६	विधवा	१०१२	२०८०-०४-११	११२०२८०८१५०३९९६	सामान्य
१०४०	१०	एन्जल कुमारी साह	२०७७०८०६०९६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०	२०८०-०४-२३	११२०७७०८०६०९६१९	सामान्य
१०४१	१०	धिरज कुमार मण्डल	२०७८०३२००३८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२१	२०८०-०४-१५	११२०७८०३२००३८९३	सामान्य
१०४२	१०	हरीचन्द्र कलवार	२००७१२३३२९६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५४	२०८०-०४-१६	११२००७१२३३२९६०२	सामान्य
१०४३	१०	साइलिन कुमारी मण्डल	२०७७०४०८१०४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८३	२०८०-०४-१४	११२०७७०४०८१०४६३	सामान्य
१०४४	१०	पारवती कुमारी मण्डल	२०७८०२२००७२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११९४	२०८०-०४-१०	११२०७८०२२००७२२७	सामान्य
१०४५	१२	विधिका कुमारी मुखिया	२०७७०६३००८८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१०	२०८०-०४-१४	११२०७७०६३००८८७४	सामान्य
१०४६	८	प्रीती कुमारी कामती	२०७६१२१०१०५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४३	२०८०-०४-३०	११२०७६१२१०१०५३३	सामान्य
१०४७	२	दिपक मुखिया	२०७८०४२८०२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४८	२०८०-०४-२५	११२०७८०४२८०२८७५	सामान्य
१०४८	९	राम किसुन मोची	२०१७१२३१०६७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९८	२०८०-०४-०१	११२०१७१२३१०६७८५	सामान्य
१०४९	१२	गरिया कुमारी साह	२०७६०८१५१४५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३	२०८०-०४-१२	११२०७६०८१५१४५१३	सामान्य
१०५०	१	आकाश कुमार पंडित	२०७८०६०५१३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८१	२०८०-०४-०५	११२०७८०६०५१३४३३	सामान्य
१०५१	३	बेचनी मण्डल	१९९४०४०८०१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९	२०८०-०४-०५	११९९४०४०८०१२३८	सामान्य
१०५२	८	सुनाकक्षी चौधरी	२०७८०४११०७१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६८	२०८०-०४-१९	११२०७८०४११०७१५६	सामान्य
१०५३	१२	मुस्कान कुमारी महारा	२०७५१२२५११०२५	दलित बालबालिका	१५२३	२०८०-०४-३१	११२०७५१२२५११०२५	सामान्य
१०५४	७	इन्दु मण्डल	२०७६०४१४०८३६८	दलित बालबालिका	७०१	२०८०-०४-१०	११२०७६०४१४०८३६८	सामान्य
१०५५	१०	ओम शंकर मण्डल	२०७५०६०९११७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	२०८०-०४-३२	११२०७५०६०९११७८१	सामान्य
१०५६	५	विजय चौधरी	२००५१२२३०१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८९	२०८०-०४-१६	११२००५१२२३०१८६१	सामान्य
१०५७	१२	शाकक्षी कुमारी मुखिया	२०७६१०१०१७४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-११	११२०७६१०१०१७४३३	सामान्य
१०५८	८	आदिती कुमारी सिंह	२०७५०७१५१८२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७८	२०८०-०४-३१	११२०७५०७१५१८२६३	सामान्य
१०५९	८	मुस्कान खातुन	२०७७०७१५१४५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०४-३०	११२०७७०७१५१४५९६	सामान्य
१०६०	११	सुन्दर कुमार धामी	२०७८०४२९०८६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०४-११	११२०७८०४२९०८६४४	सामान्य
१०६१	७	कार्तिक मण्डल	२०७५१२१५१२५०३	दलित बालबालिका	६४९	२०८०-०४-०१	११२०७५१२१५१२५०३	सामान्य
१०६२	९	राम किसुन पासमान	२००११२३३५६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८	२०८०-०४-०१	११२००११२३३५६४८	सामान्य
१०६३	१२	खालिद साह	२०७७०११०१६२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१९	२०८०-०४-१६	११२०७७०११०१६२४९	सामान्य
१०६४	११	प्रभास दीवाना यादव	२०७८०८१८०५०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२३	२०८०-०४-११	११२०७८०८१८०५०६५	सामान्य
१०६५	३	कृति कुमारी मण्डल	२०७५०७१३११२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०८	२०८०-०४-१४	११२०७५०७१३११२७८	सामान्य
१०६६	५	शिवा कुमार सहनी	२०७६०३०५१२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०४-१६	११२०७६०३०५१२७०९	सामान्य
१०६७	२	खुसबूदी खातुन	२०७६०१०२१५७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८९	२०८०-०४-२२	११२०७६०१०२१५७९४	सामान्य
१०६८	५	सचिन कुमार दास	२०७५०७०५१५६५५	दलित बालबालिका	२२१	२०८०-०४-१५	११२०७५०७०५१५६५५	सामान्य
१०६९	८	अतिस कुमार पासमान	२०७८०९२९०७१८१	दलित बालबालिका	११२८	२०८०-०४-३१	११२०७८०९२९०७१८१	सामान्य
१०७०	९	सीता ठाकुर	२००९१२३१९१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१८	२०८०-०४-०१	११२००९१२३१९१९१७	सामान्य

१०७१	७	रुहान साह	२०७६०१०५२०६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९१	२०८०-०५-३१	११२०७६०१०५२०६२३	सामान्य
१०७२	१	विध्या मण्डल खत्वे	२०७६१११५१२९४१	दलित बालबालिका	८०७	२०८०-०५-२२	११२०७६१११५१२९४१	सामान्य
१०७३	२	प्रीती मुखिया	२०७५११०३९९६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५४	२०८०-०५-२१	११२०७५११०३९९६२३	सामान्य
१०७४	१०	रोनक मंडल	२०७५०८१०२१५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५९	२०८०-०४-१९	११२०७५०८१०२१५३७	सामान्य
१०७५	८	सहानी खातुन	२०७७१२१५०९३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८८	२०८०-०४-३०	११२०७७१२१५०९३९८	सामान्य
१०७६	८	सबिहा खातुन	२०७६०१२२०८२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५००	२०८०-०४-३०	११२०७६०१२२०८२३५	सामान्य
१०७७	१०	रिसि कुमार यादव	२०७८०८२८०५४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९७	२०८०-०४-१४	११२०७८०८२८०५४९४	सामान्य
१०७८	६	मो. आदिल अवदुला	२०७६०३१५१६७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६७	२०८०-०५-२८	११२०७६०३१५१६७३३	सामान्य
१०७९	६	मोहम्मद ओबादा बासिल	२०७६१०२४११७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६८	२०८०-०५-२८	११२०७६१०२४११७०७	सामान्य
१०८०	१	सिदार्थ कुमार कामति	२०७५१००८१०९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९७	२०८०-०५-०७	११२०७५१००८१०९३६	सामान्य
१०८१	११	आरोही कुमारी साह	२०७६०५०५०८९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२३	२०८०-०४-१६	११२०७६०५०५०८९२६	सामान्य
१०८२	१२	फैजान साह	२०७९०३१३०७१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००८	२०८०-०४-१२	११२०७९०३१३०७१५२	सामान्य
१०८३	१०	एन्जल कुमारी यादव	२०७९०४१९०४१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६४	२०८०-०५-०३	११२०७९०४१९०४१७५	सामान्य
१०८४	८	जैला खातुन	२००११२३३६२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१७	२०८०-०५-३१	११२००११२३३६२३८२	सामान्य
१०८५	१२	रोसनी कुमारी साह	२०७६०७१७०६९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६३	२०८०-०४-१४	११२०७६०७१७०६९२१	सामान्य
१०८६	४	मो.वसिम हुसैन	२०७६०४११२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९०	२०८०-०५-२६	११२०७६०४११२०७७	सामान्य
१०८७	११	अमना अंसारी	२०७९०४१००९५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७१	२०८०-०४-१०	११२०७९०४१००९५०९	सामान्य
१०८८	४	आयुष गुरमैता	२०७६०३२०१५३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९१	२०८०-०५-२६	११२०७६०३२०१५३२१	सामान्य
१०८९	५	रविका कुमारी दास	२०७६०२२५१०९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८८	२०८०-०५-१२	११२०७६०२२५१०९८४	सामान्य
१०९०	११	मो. रोमन अन्सारी	२०७५०९११०७३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७००	२०८०-०४-२३	११२०७५०९११०७३६७	सामान्य
१०९१	११	क्रिस कुमार मण्डल	२०७६१०२७०४८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७३	२०८०-०४-३१	११२०७६१०२७०४८५३	सामान्य
१०९२	११	आकृति कुमारी ठाकुर	२०७५१२२८०५०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३९	२०८०-०४-१३	११२०७५१२२८०५०३९	सामान्य
१०९३	११	संध्या कुमारी महारा	२०७७०११८०३६१२	दलित बालबालिका	५५४	२०८०-०४-१३	११२०७७०११८०३६१२	सामान्य
१०९४	११	सपना मोची	२०७५०७२५०९२१९	दलित बालबालिका	६८५	२०८०-०४-२१	११२०७५०७२५०९२१९	सामान्य
१०९५	१	सिधार्थ कामती	२०७७०८०११५१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९७	२०८०-०५-२२	११२०७७०८०११५१२३	सामान्य
१०९६	१२	वर्षा कुमारी सिंह	२०७५१११००९४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९९	२०८०-०४-१६	११२०७५१११००९४११	सामान्य
१०९७	१२	इरशाद बाबु	२०७५०७०८०७३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०५-०५	११२०७५०७०८०७३०३	सामान्य
१०९८	१०	रिधम मण्डल	२०७६०१०३१११२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३८	२०८०-०५-३०	११२०७६०१०३१११२२	सामान्य
१०९९	११	प्रियानशु कुमारी यादव	२०७५०७१४०७१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०६	२०८०-०४-१६	११२०७५०७१४०७१०३	सामान्य
११००	११	भवानी कुमारी ठाकुर	२०७७०७०७०४०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४१	२०८०-०४-१३	११२०७७०७०७०४०४४	सामान्य
११०१	१२	काव्यांश कुशवाहा	२०७८०११२०६५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३२८	२०८०-०५-३१	११२०७८०११२०६५५८	सामान्य
११०२	८	सुस्ती कुमारी दास	२०७७०७२२०९३४५	दलित बालबालिका	६५७	२०८०-०४-३१	११२०७७०७२२०९३४५	सामान्य
११०३	१०	पवन कुमारी मंडल	२०४४०८०८०१९९२	विधवा	७१३	२०८०-०४-०६	११२०४४०८०८०१९९२	सामान्य
११०४	३	सिया राम मण्डल	१९९७१२०५०१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	१११९९७१२०५०१८१८	सामान्य
११०५	१२	प्रतिक यादव	२०७८१२०९०४८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८०	२०८०-०४-१२	११२०७८१२०९०४८३८	सामान्य
११०६	१०	परमिला देवी मण्डल	२०२८०५०९०२००५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९१०	२०८०-०४-३०	११२०२८०५०९०२००५	सामान्य
११०७	८	मो- अयान राइन	२०७७०२१५१११४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८१	२०८०-०५-३१	११२०७७०२१५१११४८	सामान्य
११०८	१२	नासरीन खातुन	२०७८०४०११२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८३	२०८०-०५-०३	११२०७८०४०११२९२६	सामान्य
११०९	१२	अनुशका कुमारी महतो	२०७८०९०४०८७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२३	२०८०-०४-३२	११२०७८०९०४०८७६५	सामान्य
१११०	१०	सनेया कुमारी पासमान	२०७७०८१११०४२७	दलित बालबालिका	४३१	२०८०-०४-१५	११२०७७०८१११०४२७	सामान्य
११११	६	गुब्दी देवी सुडिनी	२००८१२१०५१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८०-०४-१९	११२००८१२१०५१८४२	सामान्य
१११२	१२	सुरज कुमार साह	२०७८०३०४०५७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१	२०८०-०४-१२	११२०७८०३०४०५७३६	सामान्य
१११३	१०	नुरेशा खातुन	२००८०११५१५३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९२	२०८०-०४-०९	११२००८०११५१५३३६	सामान्य
१११४	८	काइरब चौधरी	२०७६०९२११०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४१	२०८०-०४-२४	११२०७६०९२११०५३	सामान्य
१११५	८	सादिया प्रवीण	२०७८०३२५०८०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७३	२०८०-०५-३१	११२०७८०३२५०८०२४	सामान्य
१११६	५	अशिक राइन	२०७९०३१५०७७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३९	२०८०-०४-१५	११२०७९०३१५०७७८५	सामान्य
१११७	१०	कृति मण्डल	२०७७०७२०१२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७९	२०८०-०४-२२	११२०७७०७२०१२४५९	सामान्य
१११८	१०	अमरजित कुमार मंडल	२०७८०३२१०६८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८४	२०८०-०४-१०	११२०७८०३२१०६८११	सामान्य
१११९	१२	सिता देवी सिंह	२०२४०१०५०५३५२	विधवा	६९२	२०८०-०४-१६	११२०२४०१०५०५३५२	सामान्य
११२०	११	सिदार्थ यादव	२०७८०३०५०७४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५१	२०८०-०४-१७	११२०७८०३०५०७४०८	सामान्य
११२१	११	विदिद्या कुमारी मण्डल	२०७८०३१२०६०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७६	२०८०-०४-१४	११२०७८०३१२०६०७५	सामान्य
११२२	१२	रमन सिंह	२०७६१२२९०५७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२०	२०८०-०४-१४	११२०७६१२२९०५७४६	सामान्य
११२३	१०	रेखा देवी मण्डल	२०४००११००७१५४	विधवा	१०२२	२०८०-०४-११	११२०४००११००७१५४	सामान्य
११२४	८	विनय कुमार साह	२०५७०७२१०२१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६८४	२०८०-०४-३१	११२०५७०७२१०२१६१	सामान्य
११२५	८	नुरी अलसिफा फतिमा	२०७६०६२९१००३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६५	२०८०-०४-३०	११२०७६०६२९१००३७	सामान्य
११२६	९	गणिता कुमारी साह	२०७८०१२२०५७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०५-२०	११२०७८०१२२०५७०८	सामान्य
११२७	१०	गंगीया देवी	२०३२०१०१०५७८२	विधवा	२३	२०८०-०४-११	११२०३२०१०१०५७८२	सामान्य
११२८	१२	सोलिन्द्र कुमार सदा	२०७७१०२७०८८७८	दलित बालबालिका	८९९	२०८०-०५-०५	११२०७७१०२७०८८७८	सामान्य
११२९	१२	राखि कुमारी सदा	२०७८०३२३९७०६३	दलित बालबालिका	९६९	२०८०-०४-१७	११२०७८०३२३९७०६३	सामान्य
११३०	१२	आतिफ अमान	२०७८०३१२०६१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९०	२०८०-०५-०५	११२०७८०३१२०६१२५	सामान्य

११३१	१	राम सखी खत्वे	२०१८१२३०८६७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६०७	२०८०-०५-०५	११२०१८१२३०८६७०४	सामान्य
११३२	३	दर्वि बरही	१९८११२१८०००८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८०-०४-०३	१११९८११२१८०००८४	सामान्य
११३३	३	जलेश्वरी देवी	१९९३१०१०१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१	२०८०-०४-०५	१११९९३१०१०१७९५	सामान्य
११३४	९	ठकनी देवी महारा	२०१७०२२००२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७४	२०८०-०५-०१	११२०१७०२२००२३२५	सामान्य
११३५	१०	गणेशी साह	२००७१२३३२९६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०५	२०८०-०४-२५	११२००७१२३३२९६२८	सामान्य
११३६	११	गेनालाल मंडल	२०१८१२३०७५३७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३३३	२०८०-०४-१०	११२०१८१२३०७५३७६	सामान्य
११३७	११	अंकुत मोची	२०७७०४२०१४३१२	दलित बालबालिका	६४०	२०८०-०४-१७	११२०७७०४२०१४३१२	सामान्य
११३८	५	रियान्स खर्गा यादव	२०७८१०१०१०११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७	२०८०-०४-१०	११२०७८१०१०१०११८	सामान्य
११३९	९	विशेश्वर चमार	२०१८१२३०८६८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०८	२०८०-०५-१९	११२०१८१२३०८६८९४	सामान्य
११४०	११	रघुनन्दन कुमार साह	२०७७०५१११०००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८०	२०८०-०४-१४	११२०७७०५१११०००१	सामान्य
११४१	११	लिसा कुमारी साह	२०७७०१०३०८५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८०	२०८०-०४-१०	११२०७७०१०३०८५५५	सामान्य
११४२	११	सुशान्त कुमार यादव	२०७७१०२६०७९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८२	२०८०-०४-१०	११२०७७१०२६०७९२२	सामान्य
११४३	९	दिपक कुमार ठाकुर	२०५८०७१३०१५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५८४	२०८०-०५-२८	११२०५८०७१३०१५९८	सामान्य
११४४	१२	पुशान्त कुमार साह	२०७८०९२३०९११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११२	२०८०-०४-२४	११२०७८०९२३०९११५	सामान्य
११४५	१२	सचिता कुमारी मुखिया	२०७८१०१३०७६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९०	२०८०-०४-२६	११२०७८१०१३०७६७४	सामान्य
११४६	१२	सरस्वती कुमारी सदा	२०७८०७०१०९०४४	दलित बालबालिका	२१५	२०८०-०४-१५	११२०७८०७०१०९०४४	सामान्य
११४७	२	रिमी कुमार मुखिया	२०७६०९१०१५५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४९	२०८०-०५-२१	११२०७६०९१०१५५१९	सामान्य
११४८	३	निसान्त साफी	२०७६०४०८१०८८७	दलित बालबालिका	७२९	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०८१०८८७	सामान्य
११४९	१२	आन्नद कुमार यादव	२०७८०२२६०६९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८६	२०८०-०४-२१	११२०७८०२२६०६९०३	सामान्य
११५०	८	दिव्याका महतो	२०७८०९२९०९०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७९	२०८०-०५-३१	११२०७८०९२९०९०४७	सामान्य
११५१	११	नेहा कुमारी यादव	२०७५११२५०७५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६११	२०८०-०४-१६	११२०७५११२५०७५०४	सामान्य
११५२	१२	अनिता कुमारी महतो	२०७५१००२१२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०४-१६	११२०७५१००२१२४८९	सामान्य
११५३	१	आयान्स कुमार मण्डल	२०७९०६१२०४०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०५-०३	११२०७९०६१२०४०८९	सामान्य
११५४	११	चांदनी कुमारी यादव	२०७५०८१५१०८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०९	२०८०-०४-११	११२०७५०८१५१०८३६	सामान्य
११५५	११	रचना यादव	२०७५०९११०७३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२	२०८०-०४-०४	११२०७५०९११०७३३४	सामान्य
११५६	१२	जिनत खातुन	२०७६०१२००७२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९४	२०८०-०५-३१	११२०७६०१२००७२९८	सामान्य
११५७	८	कृष्ण कुमार महारा	२०७८०९०२०५६७९	दलित बालबालिका	७६९	२०८०-०४-३२	११२०७८०९०२०५६७९	सामान्य
११५८	८	अनिसा यादव	२०७५११२२१००२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८०	२०८०-०५-३१	११२०७५११२२१००२६	सामान्य
११५९	८	करन भण्डारी	२०७६०३१२१३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३७	२०८०-०५-११	११२०७६०३१२१३४५५	सामान्य
११६०	६	सजान ठाकुर	२०७८०९०११३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०५-२८	११२०७८०९०११३२९५	सामान्य
११६१	८	किरण सदा	२०७६०५१०२१४०८	दलित बालबालिका	११३४	२०८०-०५-३१	११२०७६०५१०२१४०८	सामान्य
११६२	१	नेपूर देवी चमार	२०१९०५०४०३६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६०	२०८०-०४-२३	११२०१९०५०४०३६४९	सामान्य
११६३	११	धिरज कुमार यादव	२०७७०८२३०२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४५	२०८०-०४-१२	११२०७७०८२३०२९९९	सामान्य
११६४	११	आरूसी कुमारी यादव	२०७६०२१५०७१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२३	२०८०-०५-२७	११२०७६०२१५०७१०६	सामान्य
११६५	१०	शंकर देवी यादवनी	२०१२१२३१६२९८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६९६	२०८०-०४-१४	११२०१२१२३१६२९८७	सामान्य
११६६	५	सोहानी कुमारी माझी	२०७५०८०११६८२५	दलित बालबालिका	३९६	२०८०-०४-१५	११२०७५०८०११६८२५	सामान्य
११६७	११	अकलेश कुमार यादव	२०७६०७२००७६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१	२०८०-०४-०४	११२०७६०७२००७६०३	सामान्य
११६८	१२	अडमन प्रविन	२०७५०७१३०७१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०९	२०८०-०४-१४	११२०७५०७१३०७१२८	सामान्य
११६९	८	अनुराग कुमार पासमान	२०७५०९२०१३९४५	दलित बालबालिका	८६१	२०८०-०५-११	११२०७५०९२०१३९४५	सामान्य
११७०	१२	सिवानी सिंह	२०७६०५१८०७०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९८	२०८०-०५-३१	११२०७६०५१८०७०३८	सामान्य
११७१	११	आयुस मण्डल खत्वे	२०७५१२१०१४१०४	दलित बालबालिका	२५९	२०८०-०४-०९	११२०७५१२१०१४१०४	सामान्य
११७२	११	आदित कुमार यादव	२०७८०७२७०५७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२२	२०८०-०४-११	११२०७८०७२७०५७७९	सामान्य
११७३	११	सान्भी साह	२०७६०३०४०६७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०	२०८०-०४-०८	११२०७६०३०४०६७९५	सामान्य
११७४	११	रिया यादव	२०७५०६१७०७०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१६	२०८०-०४-२४	११२०७५०६१७०७०२२	सामान्य
११७५	१२	अपफान अनवार	२०७६०९०६०६३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१४	२०८०-०५-३१	११२०७६०९०६०६३१८	सामान्य
११७६	१२	मो. आदील राईन	२०७९०५०२०६३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१५	२०८०-०५-३१	११२०७९०५०२०६३२७	सामान्य
११७७	१०	केसिया देवी	२००८०२०३०५८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४४	२०८०-०५-२२	११२००८०२०३०५८०२	सामान्य
११७८	११	आशिका मण्डल	२०७७०१०५१७४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७३	२०८०-०४-१४	११२०७७०१०५१७४२९	सामान्य
११७९	१	देवराज कामती	२०७६०२२१०७२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१९	२०८०-०५-०५	११२०७६०२२१०७२६३	सामान्य
११८०	३	रोहन कुमार मण्डल	२०७५१०१९११६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०७	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१९११६१८	सामान्य
११८१	५	खुशी कुमारी साह	२०७५०६१८११९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५२	२०८०-०४-१८	११२०७५०६१८११९९८	सामान्य
११८२	११	प्रिन्स साह	२०७५०७३००६९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४४	२०८०-०४-१७	११२०७५०७३००६९६७	सामान्य
११८३	१२	असना कुमारी मण्डल	२०७६०७२३०५५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५२१	२०८०-०५-३१	११२०७६०७२३०५५७४	सामान्य
११८४	८	लक्की मण्डल	२०७७०१११०७७७४	दलित बालबालिका	५८२	२०८०-०४-३०	११२०७७०१११०७७७४	सामान्य
११८५	११	आदरस कुमार साह	२०७६०७१०१६८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०४-११	११२०७६०७१०१६८४२	सामान्य
११८६	८	आरुनिका चौधरी	२०७८०५१९०७६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३४	२०८०-०४-२४	११२०७८०५१९०७६६९	सामान्य
११८७	८	अनुसका कुमारी मण्डल	२०७८०९२१०३९४८	दलित बालबालिका	५८१	२०८०-०४-३०	११२०७८०९२१०३९४८	सामान्य
११८८	१२	सामीया खातुन	२०७८११११०७०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६८	२०८०-०४-१७	११२०७८११११०७०४५	सामान्य
११८९	१	निशा कुमारी मण्डल	२०७६०३१५१५२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७०	२०८०-०५-२२	११२०७६०३१५१५२७१	सामान्य
११९०	१२	निरज मुखिया	२०७५०९०५०८७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२४	२०८०-०४-१५	११२०७५०९०५०८७०६	सामान्य

११९१	१२	सब्वेनुर खातुन	२०७६११०१०६३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०४-१४	११२०७६११०१०६३०७	सामान्य
११९२	११	खुशुवु कुमारी यादव	२०७६०१२५०६५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०६	२०८०-०५-२७	११२०७६०१२५०६५५४	सामान्य
११९३	८	प्यारी चौधरी थारु	२००९०८१६०१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५७	२०८०-०४-३०	११२००९०८१६०१७४१	सामान्य
११९४	४	आदित्य कुमार यादव	२०७६०४०८०७२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२२	२०८०-०५-२४	११२०७६०४०८०७२६३	सामान्य
११९५	४	रितिक मण्डल	२०७५०६१७०७०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९९	२०८०-०४-३२	११२०७५०६१७०७०१४	सामान्य
११९६	११	अविशेक कुमार महारा	२०७६१००७११००९	दलित बालबालिका	९३०	२०८०-०५-२७	११२०७६१००७११००९	सामान्य
११९७	१०	प्रतिक कुमार पासमान	२०७८०१०३०७३९९	दलित बालबालिका	४४५	२०८०-०४-१५	११२०७८०१०३०७३९९	सामान्य
११९८	११	पुजा कुमारी यादव	२०७८०१२५०६०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१८	२०८०-०४-११	११२०७८०१२५०६०५५	सामान्य
११९९	१०	सुमिन्त्रा देवी मण्डल	२०१०१००५०६६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४७	२०८०-०४-१०	११२०१०१००५०६६९७	सामान्य
१२००	१२	सोमैरा परवीन	२०७८०९२५०८३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६०	२०८०-०४-२१	११२०७८०९२५०८३४४	सामान्य
१२०१	११	जोगिन्द्र मोची	२०१७१२३१०६८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२१५	२०८०-०४-०९	११२०१७१२३१०६८७६	सामान्य
१२०२	१०	आनन्द कुमार मण्डल	२०७६१११५११५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६६	२०८०-०५-३०	११२०७६१११५११५६२	सामान्य
१२०३	८	तोसिफ रजा	२०७७११०२०८९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३५	२०८०-०४-१८	११२०७७११०२०८९२९	सामान्य
१२०४	९	स्मृती यादव	२०७९०५११०५४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३७	२०८०-०५-३१	११२०७९०५११०५४११	सामान्य
१२०५	८	राधिका कुमारी साह	२०७८०४०१०९६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०९	२०८०-०४-२३	११२०७८०४०१०९६१७	सामान्य
१२०६	१०	रकी कुमारी माझी	२०७७१२०६०६९४८	दलित बालबालिका	६९४	२०८०-०४-१४	११२०७७१२०६०६९४८	सामान्य
१२०७	१२	तरनुम खातुन	२०७७०५०४११५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४	२०८०-०४-१२	११२०७७०५०४११५१७	सामान्य
१२०८	१२	कृतिका कुमारी मुखिया	२०७६०८२८१०१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४९	२०८०-०४-१६	११२०७६०८२८१०१३४	सामान्य
१२०९	१२	आदित्य कुमार मुखिया	२०७६०५०९११६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८	२०८०-०४-११	११२०७६०५०९११६०९	सामान्य
१२१०	८	कृष्णा साह तेली	२०७८०१२६०५६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४६	२०८०-०४-२४	११२०७८०१२६०५६८३	सामान्य
१२११	३	विलट मण्डल	१९९५१२२८०१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८०-०४-०५	१११९९५१२२८०१४९१	सामान्य
१२१२	३	पतिसाह हलुवाई	१९७७०४०५००२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६	२०८०-०५-०५	१११९७७०४०५००२८४	सामान्य
१२१३	२	पंचा मडर धानुक	२०१६१२३१३५५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७१	२०८०-०५-११	११२०१६१२३१३५५४७	सामान्य
१२१४	२	मो ईजाज साफी	२०७६०९०३१०५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८१	२०८०-०५-२२	११२०७६०९०३१०५९८	सामान्य
१२१५	४	दिपिका कुमारी यादव	२०७८०२०३०८०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५६	२०८०-०५-२४	११२०७८०२०३०८०४९	सामान्य
१२१६	११	धिरज कुमार साफी	२०७७०८०४११५८६	दलित बालबालिका	५२७	२०८०-०४-१२	११२०७७०८०४११५८६	सामान्य
१२१७	१२	तोसिफ राईन	२०७७०२०५१०८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७१	२०८०-०५-०५	११२०७७०२०५१०८०२	सामान्य
१२१८	८	श्रीदेव सदा	२०७६०९०९१०४१३	दलित बालबालिका	८२१	२०८०-०५-०७	११२०७६०९०९१०४१३	सामान्य
१२१९	३	हरिदेव मण्डल	१९९११२२४००५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९८	२०८०-०४-०३	१११९९११२२४००५१७	सामान्य
१२२०	३	नागैर मण्डल	१९९४१२०६००७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	१११९९४१२०६००७५७	सामान्य
१२२१	९	इसान कुमार यादव	२०७८०१३००९४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५१	२०८०-०५-२०	११२०७८०१३००९४२२	सामान्य
१२२२	१०	सुभाष कुमार शर्मा	२०७७१२१००९२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५४	२०८०-०४-०९	११२०७७१२१००९२०९	सामान्य
१२२३	१२	धानो देवी यादव	२०३९०३०७०१४९४	विधवा	९५७	२०८०-०४-१३	११२०३९०३०७०१४९४	सामान्य
१२२४	१२	सवुजा खातुन	२०१७१२३१०६९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९	२०८०-०४-११	११२०१७१२३१०६९३४	सामान्य
१२२५	१२	चांदनी खातुन	२०७७०४२२१०८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३२	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२२१०८११	सामान्य
१२२६	१०	रोहन कुमार माझी	२०७७१०१२१०५८७	दलित बालबालिका	८५३	२०८०-०४-११	११२०७७१०१२१०५८७	सामान्य
१२२७	८	एलिसा कुमारी साह	२०७८०५०९०६६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१९	२०८०-०५-३१	११२०७८०५०९०६६१३	सामान्य
१२२८	८	रीसीका यादव	२०७७०४२८११३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०४-३०	११२०७७०४२८११३६४	सामान्य
१२२९	१०	शिव नन्दन महारा	२०७८०२१९०५५६१	दलित बालबालिका	३४१	२०८०-०४-१०	११२०७८०२१९०५५६१	सामान्य
१२३०	३	सूर्यांस मण्डल	२०७८०५३१०९६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६६	२०८०-०४-१४	११२०७८०५३१०९६४५	सामान्य
१२३१	३	रिया साह	२०७६०६१४१०५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५०	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१४१०५४२	सामान्य
१२३२	७	आकृष बरियत यादव	२०७७१११७०७२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५५	२०८०-०५-३१	११२०७७१११७०७२०३	सामान्य
१२३३	७	रामसखि कलवार	२००११२३३७६०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८०-०४-११	११२००११२३३७६०७७	सामान्य
१२३४	३	मौलवी मिया कुजरा	२००४१२२८०३८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०४	२०८०-०४-२३	११२००४१२२८०३८८८	सामान्य
१२३५	३	देवकी मण्डल	२००५०१०५१३८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१	२०८०-०४-०५	११२००५०१०५१३८९३	सामान्य
१२३६	३	रामपरी देवी मण्डल	२००३०८२५०१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०	२०८०-०४-०५	११२००३०८२५०१९५३	सामान्य
१२३७	३	मन्नुर देवी तेली	२००२०३१५११५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८०-०४-०५	११२००२०३१५११५६५	सामान्य
१२३८	३	राम खेलावन भरारी	२००११२२९१२५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३	२०८०-०४-०५	११२००११२२९१२५७५	सामान्य
१२३९	३	राम अवतार मण्डल	२०००१२२४०१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०	२०८०-०४-०३	११२०००१२२४०१४१५	सामान्य
१२४०	७	आकाशी मुखिया	२०७७०७०५१२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५८	२०८०-०४-१०	११२०७७०७०५१२०४७	सामान्य
१२४१	७	फुल कुमारी चौधरी	२०२५०५२५०२५७७	विधवा	२८४	२०८०-०४-१५	११२०२५०५२५०२५७७	सामान्य
१२४२	७	विन्देश्वर महारा	२०१७१२३१०७१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३०	२०८०-०४-१९	११२०१७१२३१०७१९७	सामान्य
१२४३	१२	अनुस्का कुमारी महतो	२०७६०७०४०६८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७४	२०८०-०४-१४	११२०७६०७०४०६८२४	सामान्य
१२४४	११	दृष्टी कुमारी साह	२०७६०५२२०६३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६८	२०८०-०४-११	११२०७६०५२२०६३२१	सामान्य
१२४५	१२	आमित मुखिया	२०७६०९१००७००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१७	२०८०-०५-३१	११२०७६०९१००७००३	सामान्य
१२४६	१२	मो साजिय राईन	२०७६०६२७०६९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५००	२०८०-०५-३१	११२०७६०६२७०६९०६	सामान्य
१२४७	१२	जयनिस कुमार यादव	२०७६०५१७०६७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९७	२०८०-०५-३१	११२०७६०५१७०६७७६	सामान्य
१२४८	१२	जोया खातुन	२०७५०९०३०७७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	२०८०-०४-१६	११२०७५०९०३०७७११	सामान्य
१२४९	८	मो- जिसान नुरानी	२०७७०७०७११६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६७	२०८०-०५-३१	११२०७७०७०७११६८४	सामान्य
१२५०	८	वुधनी देवी धानुकनी	२००९१२१९३७९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५	२०८०-०४-१८	११२००९१२१९३७९३१	सामान्य

१२५१	११	साजन कुमार पंडित	२०७५०९१५१७१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७८	२०८०-०४-१०	११२०७५०९१५१७१९३	सामान्य
१२५२	९	अविशेक कुमार यादव	२०७६०२१८०८७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०५-२०	११२०७६०२१८०८७८५	सामान्य
१२५३	१०	छायांक साह	२०७७०९१५१७२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३५	२०८०-०५-३०	११२०७७०९१५१७२४९	सामान्य
१२५४	१२	सिद्धार्थ कुमार साह	२०७६०४१३०७०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६६	२०८०-०४-१८	११२०७६०४१३०७०२४	सामान्य
१२५५	१२	मोहम्मद मफाज हुसैन	२०७६०६०१०९६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४६	२०८०-०४-१५	११२०७६०६०१०९६५७	सामान्य
१२५६	१२	आसिका कुमारी पासमान	२०७५०६०१११३५८	दलित बालबालिका	१०४	२०८०-०४-१४	११२०७५०६०१११३५८	सामान्य
१२५७	५	राधिका कुमारी मण्डल	२०७५०६०४१३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६२	२०८०-०४-१६	११२०७५०६०४१३२९१	सामान्य
१२५८	२	अन्नया कुमारी साह	२०७६०४१८०६७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७८	२०८०-०५-२२	११२०७६०४१८०६७५१	सामान्य
१२५९	१२	साजया खातुन	२०७५१११२०६७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५५	२०८०-०४-१७	११२०७५१११२०६७८५	सामान्य
१२६०	१२	अविषेक महतो	२०७६१११५०५४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९५	२०८०-०५-३१	११२०७६१११५०५४४३	सामान्य
१२६१	४	रितिक कुमार यादव	२०७५०७०१०९८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२०	२०८०-०५-२६	११२०७५०७०१०९८७१	सामान्य
१२६२	२	आदित्य कुमार मण्डल	२०७५०८१८०६५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१२	२०८०-०५-२५	११२०७५०८१८०६५७२	सामान्य
१२६३	२	सनजना कुमारी मुखिया	२०७५०६१२०८१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०५-२४	११२०७५०६१२०८१८७	सामान्य
१२६४	४	अन्नजलि कुमारी राय	२०७५१००११३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८३	२०८०-०४-३२	११२०७५१००११३००२	सामान्य
१२६५	४	रोनिक्श राय	२०७५१००११३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८०	२०८०-०४-३२	११२०७५१००११३०१८	सामान्य
१२६६	१२	सुरज राय	२०७५०८२०१००१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०४	२०८०-०५-०८	११२०७५०८२०१००१८	सामान्य
१२६७	११	नित्यम सिंह	२०७९०२२७०८२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०७	२०८०-०५-२७	११२०७९०२२७०८२३६	सामान्य
१२६८	७	हिरिया देवी	२०१८०३२००२८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८०८	२०८०-०५-३०	११२०१८०३२००२८३४	सामान्य
१२६९	५	कृष्ण कुमारी सदा	२०७५०७१५१५११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२३	२०८०-०४-१५	११२०७५०७१५१५११८	सामान्य
१२७०	५	नरेन्द्र कुमार राय	२०७६०४२४०७५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०४-१८	११२०७६०४२४०७५१८	सामान्य
१२७१	८	रुआइशा फतमा	२०८००११६०१२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५५	२०८०-०४-३०	११२०८००११६०१२३४	सामान्य
१२७२	५	दिपेश कुमार राय	२०७५०९१४०७७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७९	२०८०-०५-०८	११२०७५०९१४०७७७५	सामान्य
१२७३	१२	आर्नभ सिंह	२०७६०४१३०७२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७०	२०८०-०४-२०	११२०७६०४१३०७२३४	सामान्य
१२७४	१२	रितेश राय	२०७६०६२११२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३०	२०८०-०४-३१	११२०७६०६२११२०७१	सामान्य
१२७५	५	आर्यन यादव	२०७५१११०१८९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५६	२०८०-०५-२९	११२०७५१११०१८९९४	सामान्य
१२७६	११	फतमा खातुन	२००३१२३३७६८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९७	२०८०-०४-१२	११२००३१२३३७६८३४	सामान्य
१२७७	१२	आरुहि कुमारी पुर्वे	२०७६०९२००७१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१८	२०८०-०५-३१	११२०७६०९२००७१२७	सामान्य
१२७८	५	रिया कुमारी मुखिया	२०७५१०१०१९२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३७	२०८०-०५-२५	११२०७५१०१०१९२६३	सामान्य
१२७९	१	आसिक कुमार पासमान	२०७७०९०६०८४०३	दलित बालबालिका	३५९	२०८०-०५-०३	११२०७७०९०६०८४०३	सामान्य
१२८०	५	क्रिस कुमार महतो	२०७५०८०९०७९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०९०७९२६	सामान्य
१२८१	१२	रितिक राय	२०७५०५१८०८०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७३	२०८०-०४-१७	११२०७५०५१८०८०७९	सामान्य
१२८२	१२	शिवानी राय	२०७५०८२०१०००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०३	२०८०-०५-०६	११२०७५०८२०१०००२	सामान्य
१२८३	११	गर्भि देवी साह हलुवाई	२०००१२३३८३६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८०-०४-०९	११२०००१२३३८३६६१	सामान्य
१२८४	४	रमेश्वरी देवी	२०१८०६१४०११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७	२०८०-०५-०६	११२०१८०६१४०११६२	सामान्य
१२८५	८	रामचरण कामती	२००८०१०६०३७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२	२०८०-०४-१०	११२००८०१०६०३७७८	सामान्य
१२८६	८	मो ताहीर	२००७१२३३२९३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७६	२०८०-०४-३०	११२००७१२३३२९३४७	सामान्य
१२८७	८	दुलारी मण्डल धानुक	२०१४१२३१४२८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१२	२०८०-०४-२९	११२०१४१२३१४२८८६	सामान्य
१२८८	८	काजल कुमारी राम	२०७७०९०६१०८४७	दलित बालबालिका	४४४	२०८०-०४-३०	११२०७७०९०६१०८४७	सामान्य
१२८९	७	अकाश महतो	२०७७०७०८०९९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०४-२४	११२०७७०७०८०९९६३	सामान्य
१२९०	७	अमन मोची	२०७७०८०६०९५२८	दलित बालबालिका	९१२	२०८०-०५-३१	११२०७७०८०६०९५२८	सामान्य
१२९१	८	प्रिती साह	२०७७०५१७१०५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९३	२०८०-०४-३१	११२०७७०५१७१०५२९	सामान्य
१२९२	८	पवन कुमारी महासेठ	२०२४०१०१०९८०७	विधवा	६१०	२०८०-०४-३२	११२०२४०१०१०९८०७	सामान्य
१२९३	८	सावानी खातुन	२०७७०९१२१०४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८१	२०८०-०४-२२	११२०७७०९१२१०४६४	सामान्य
१२९४	४	बेचनी खातुन	२०३१०२२१००४५२	विधवा	११६४	२०८०-०५-२९	११२०३१०२२१००४५२	सामान्य
१२९५	८	सम्मा प्रविण	२०७७०११८०७२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४२	२०८०-०४-३२	११२०७७०११८०७२६६	सामान्य
१२९६	४	मो साहिल	२०७६०८२०१३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४५	२०८०-०५-२२	११२०७६०८२०१३१८४	सामान्य
१२९७	७	काव्या कुमारी यादव	२०७८०३३०१२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३४	२०८०-०४-११	११२०७८०३३०१२५२१	सामान्य
१२९८	४	सैकल खातुन	२००७०९१६०२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७१	२०८०-०५-१८	११२००७०९१६०२८७३	सामान्य
१२९९	४	रिद्धि कुमारी गोसाई	२०७८०४०१०९२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२५	२०८०-०५-२४	११२०७८०४०१०९२८६	सामान्य
१३००	८	सिद्धार्थ दास	२०७७०४३०२६९०१	दलित बालबालिका	३१३	२०८०-०४-२३	११२०७७०४३०२६९०१	सामान्य
१३०१	७	कृष्ण यादव	२०७७११२००९५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५२	२०८०-०५-३०	११२०७७११२००९५३१	सामान्य
१३०२	८	अभिनन्दन पासमान	२०७७०३१७१०४४१	दलित बालबालिका	५८३	२०८०-०४-३०	११२०७७०३१७१०४४१	सामान्य
१३०३	८	रिसी कुमारी मंडल	२०७७१०१५१२१८३	दलित बालबालिका	५६५	२०८०-०४-३०	११२०७७१०१५१२१८३	सामान्य
१३०४	८	रबि कुमार मण्डल	२०७८०१२६०५५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९७	२०८०-०४-१४	११२०७८०१२६०५५६८	सामान्य
१३०५	७	पूती मण्डल	२०७७०९२४०९८६७	दलित बालबालिका	६९०	२०८०-०४-१२	११२०७७०९२४०९८६७	सामान्य
१३०६	८	सिताराम पासमान	२०१८०४१००५१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९६२	२०८०-०५-३१	११२०१८०४१००५१०९	सामान्य
१३०७	७	रितीक यादव	२०७७०३०३०८७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१३	२०८०-०४-२८	११२०७७०३०३०८७२६	सामान्य
१३०८	४	रिया यादव	२०७८०४०२०६८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७९	२०८०-०५-२६	११२०७८०४०२०६८८४	सामान्य
१३०९	८	सपित मिया	२००६१२३३६७७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६०	२०८०-०४-३०	११२००६१२३३६७७७८	सामान्य
१३१०	८	महेन्द्र पासमान	२०१८०५१००९०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४०४	२०८०-०४-२८	११२०१८०५१००९०२५	सामान्य

१३११	२	मोहम्मद अजिजुल साह फकिर	२०३१०११५०३६८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१६१	२०८०-०५-११	११२०३१०११५०३६८३	सामान्य
१३१२	४	मनट्टिया देवी सिंह	२०३५०५२५०१७१९	विधवा	३३३	२०८०-०५-०७	११२०३५०५२५०१७१९	सामान्य
१३१३	४	रिकी सदा	२०७६०६१६१०७५२	दलित बालबालिका	८९२	२०८०-०५-२५	११२०७६०६१६१०७५२	सामान्य
१३१४	४	आयुष यादव	२०७८०६०२०४००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५५	२०८०-०५-०५	११२०७८०६०२०४००९	सामान्य
१३१५	११	सुशिला कुमारी हलुवाई	२०१८०४१८०२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४	२०८०-०४-०४	११२०१८०४१८०२०८३	सामान्य
१३१६	१२	आर्यन कुमार राम	२०७६०५१८११३५२	दलित बालबालिका	२४४	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१८११३५२	सामान्य
१३१७	१०	अनशु कुमारी कापैर	२०७७०४३०२६९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८३	२०८०-०४-१०	११२०७७०४३०२६९४३	सामान्य
१३१८	१०	जगतारिन देवी मण्डल	२०४४०६१६०२२२९	विधवा	४४३	२०८०-०४-१५	११२०४४०६१६०२२२९	सामान्य
१३१९	११	गीता देवी मण्डल	२०३५०५०५०२८९१	विधवा	८१२	२०८०-०५-२७	११२०३५०५०५०२८९१	सामान्य
१३२०	११	यिजेन्द्र प्रसाद ठाकुर	२०७८०१२३०५२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६५	२०८०-०४-३०	११२०७८०१२३०५२१९	सामान्य
१३२१	११	जयन्ती कुमारी साह	२०७६१०११०९८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४००	२०८०-०४-१०	११२०७६१०११०९८७२	सामान्य
१३२२	१२	आरभ कुमार साह	२०७७१२०९०७६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५३	२०८०-०४-१४	११२०७७१२०९०७६२७	सामान्य
१३२३	१२	पूक्षा कुमारी ठाकुर	२०७६०७०८११४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०४-१५	११२०७६०७०८११४२५	सामान्य
१३२४	८	प्रिया कामती	२०७६०९२०१२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५३	२०८०-०४-३०	११२०७६०९२०१२४८१	सामान्य
१३२५	१०	अरुन्धिया देवी	२०१८१२३०७५३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३४३	२०८०-०५-३०	११२०१८१२३०७५३३५	सामान्य
१३२६	१०	सुनिता देवी	२०२५१२३०४८०४८	विधवा	४५१	२०८०-०४-१५	११२०२५१२३०४८०४८	सामान्य
१३२७	१०	पबित्रा कुमारी देवी	२०२०१२३०६७३६१	विधवा	२१२	२०८०-०४-१५	११२०२०१२३०६७३६१	सामान्य
१३२८	११	नितिका कुमारी यादव	२०७७१२१८०६८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३१	२०८०-०४-२५	११२०७७१२१८०६८२८	सामान्य
१३२९	११	अंकुत कुमार यादव	२०७७१००२१११२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५१	२०८०-०४-१३	११२०७७१००२१११२३	सामान्य
१३३०	१२	रिया कुमारी माझी	२०७७१२२५०८२२५	दलित बालबालिका	९४५	२०८०-०४-२२	११२०७७१२२५०८२२५	सामान्य
१३३१	१२	आरयन कुमार महारा	२०७७०८१३११८७६	दलित बालबालिका	१६१	२०८०-०४-१७	११२०७७०८१३११८७६	सामान्य
१३३२	११	कुसमा देवी हलुवाई	२००४१२३३६१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३६१२१४	सामान्य
१३३३	९	अनुसा कुमारी महतो	२०७९०९२७०७९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८९	२०८०-०५-१९	११२०७९०९२७०७९६९	सामान्य
१३३४	८	रबिन सदा	२०७९१०१००३१०३	दलित बालबालिका	११३३	२०८०-०५-३१	११२०७९१०१००३१०३	सामान्य
१३३५	११	लटु ठाकुर हजाम	२००२१२३३२१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३२९	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३२१९९८	सामान्य
१३३६	८	सिदार्थ कुमार साह	२०७९०७१४०८८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४२	२०८०-०४-३१	११२०७९०७१४०८८११	सामान्य
१३३७	३	आस्मी खातून	२०७६०५२२१२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१९	२०८०-०४-१४	११२०७६०५२२१२३४५	सामान्य
१३३८	८	रुबिना खातून	२०७५०५०११२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४५	२०८०-०४-२४	११२०७५०५०११२२८३	सामान्य
१३३९	६	सुतिक्ष कुमार साह	२०७६०१०५१७४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०५-२८	११२०७६०१०५१७४८८	सामान्य
१३४०	१	विदियान्सी कामति	२०७७०७११०८६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७१	२०८०-०५-२२	११२०७७०७११०८६७४	सामान्य
१३४१	६	मोहम्मद ओबाद बासिल	२०७६१०२४११७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७७	२०८०-०५-२८	११२०७६१०२४११७१५	सामान्य
१३४२	५	हलिमा खातून	२०३५०१२५०१२५४	विधवा	७२५	२०८०-०५-२५	११२०३५०१२५०१२५४	सामान्य
१३४३	१२	नाइरा प्रविन	२०७८१००९०९२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२४	२०८०-०४-१४	११२०७८१००९०९२४५	सामान्य
१३४४	११	माहिरा खातून	२०७८०८२३०७६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२५	२०८०-०५-२७	११२०७८०८२३०७६४५	सामान्य
१३४५	१२	वलीउल्लाह मआज	२०७८०४०३०९८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-१३	११२०७८०४०३०९८३७	सामान्य
१३४६	१२	हनजलह जाहिद	२०७७०९०४१३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५९	२०८०-०४-२२	११२०७७०९०४१३२५९	सामान्य
१३४७	६	अंनश कुमार यादव	२०७८०२०७०४३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२१	२०८०-०४-२८	११२०७८०२०७०४३०४	सामान्य
१३४८	१०	मुसहरु यादव	२०१०१२३४४१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१३१८	२०८०-०५-३०	११२०१०१२३४४१९६३	सामान्य
१३४९	१०	धनेश्वरी देवी	२००९०९२५०२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	८०	२०८०-०४-१९	११२००९०९२५०२७५५	सामान्य
१३५०	१०	रिशिका कुमारी मण्डल	२०७७०५१६१३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७९	२०८०-०४-३२	११२०७७०५१६१३१९४	सामान्य
१३५१	१२	राजेशर कुमि	२००९१२१९३७००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१११९	२०८०-०५-०९	११२००९१२१९३७००६	सामान्य
१३५२	६	बरशा कुमारी सिंह	२०७६०३२४०९२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०५-२८	११२०७६०३२४०९२६८	सामान्य
१३५३	१२	अब्दुल रकीब	२०७८०२११०९५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१९	२०८०-०५-३१	११२०७८०२११०९५०३	सामान्य
१३५४	५	रिषा कुमार मलिक	२०७५०९१५१७२०१	दलित बालबालिका	५६१	२०८०-०४-२१	११२०७५०९१५१७२०१	सामान्य
१३५५	४	सिविया गोइत	२००९१२१९३७८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	५४७	२०८०-०५-२२	११२००९१२१९३७८९९	सामान्य
१३५६	१०	अभि कुमार महारा	२०७७१२०९१०२०९	दलित बालबालिका	६५४	२०८०-०४-१०	११२०७७१२०९१०२०९	सामान्य
१३५७	६	जकिया प्रविन	२०७७०८१०१३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०५-२८	११२०७७०८१०१३१०३	सामान्य
१३५८	६	फौजान अनिस	२०७६०७१३०८७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६२	२०८०-०५-२८	११२०७६०७१३०८७६९	सामान्य
१३५९	८	गणेश कामती	२०११०२२०१०७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७७	२०८०-०४-१६	११२०११०२२०१०७३५	सामान्य
१३६०	१२	मो.इफराज आलम	२०७६१००११९४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४३	२०८०-०४-१५	११२०७६१००११९४६८	सामान्य
१३६१	१	सिधार्थ मण्डल	२०७९०४१३०५७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३३	२०८०-०५-०३	११२०७९०४१३०५७९५	सामान्य
१३६२	२	मो याकुव	२०७६०२०५१०९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८५	२०८०-०५-२२	११२०७६०२०५१०९४५	सामान्य
१३६३	८	आरुषी मण्डल	२०७८०९०६०८६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८३	२०८०-०५-३१	११२०७८०९०६०८६२५	सामान्य
१३६४	५	पतसिया मलाहिन	२०१६१२३१२७२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६८	२०८०-०४-०८	११२०१६१२३१२७२२१	सामान्य
१३६५	६	आफिया परविन	२०७५१०१०२१३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५२	२०८०-०५-२८	११२०७५१०१०२१३२७	सामान्य
१३६६	५	राजनी कुमारी दास	२०७६०४२०१२२४३	दलित बालबालिका	३६०	२०८०-०४-१८	११२०७६०४२०१२२४३	सामान्य
१३६७	६	आईसु कुमारी सिंह	२०७६०३२४०९२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४२	२०८०-०५-२८	११२०७६०३२४०९२७६	सामान्य
१३६८	४	सविया खातून	२०७६०२१५१५००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११४	२०८०-०५-२६	११२०७६०२१५१५००२	सामान्य
१३६९	८	कृष कुमार पासमान	२०७६०६०३०६८९९	दलित बालबालिका	३१२	२०८०-०४-२३	११२०७६०६०३०६८९९	सामान्य

१३७०	५	सोनू यादव	२०७५०९०२११२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०४-१८	११२०७५०९०२११२१३	सामान्य
१३७१	५	सगरी देवी यादवनी	२००९१२१९३९७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९०	२०८०-०५-२९	११२००९१२१९३९७६२	सामान्य
१३७२	१०	मो.फारिस राइन	२०७६०४१३१३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८३	२०८०-०४-२४	११२०७६०४१३१३२२४	सामान्य
१३७३	१२	मो- अमानुल्ला अलि	२०७६०२०९०६३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७०	२०८०-०४-१५	११२०७६०२०९०६३३३	सामान्य
१३७४	१२	मोहम्मद आदिल राईन	२०७६०७१९०७९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४८	२०८०-०४-१६	११२०७६०७१९०७९५८	सामान्य
१३७५	८	अनुस्का कुमारी सदा	२०७६०९२७०६२८४	दलित बालबालिका	३२०	२०८०-०४-२३	११२०७६०९२७०६२८४	सामान्य
१३७६	१२	राजेश्वर कुर्मी	२००९१२१९४०२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८७	२०८०-०४-२२	११२००९१२१९४०२६५	सामान्य
१३७७	८	बुशरा उसमानी	२०७६०४०५१८२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८४	२०८०-०५-३१	११२०७६०४०५१८२७४	सामान्य
१३७८	१०	सुमित्रा देवी	२००९१२१९३९२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५१	२०८०-०४-१४	११२००९१२१९३९२८३	सामान्य
१३७९	३	बेचन मण्डल धानुक	२००३१२३३६००४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८०-०४-०३	११२००३१२३३६००४४	सामान्य
१३८०	३	जगदीश मंडल	२००११२२१०१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८०-०४-०३	११२००११२२१०१६८२	सामान्य
१३८१	३	मोहम्मद राहील राईन	२०७८०७१५०२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५४	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१५०२६९८	सामान्य
१३८२	३	सोनाई सुडी मण्डल	२००५०४०६०३१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५५	२०८०-०४-१०	११२००५०४०६०३१९३	सामान्य
१३८३	३	रामवती मण्डल	१९९७१२०२०१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०	२०८०-०४-०५	१११९९७१२०२०१३६९	सामान्य
१३८४	३	सोनफि ठाकुर	१९९९१२२६०१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८१	२०८०-०४-०३	१११९९९१२२६०१०६७	सामान्य
१३८५	३	रहमत मिया	१९९९१२३३७७४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७	२०८०-०५-०५	१११९९९१२३३७७४८७	सामान्य
१३८६	३	वौएलाल मण्डल	२००३१२२४०१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८०-०४-०३	११२००३१२२४०१५८३	सामान्य
१३८७	३	राम सेवक मण्डल	२००३१२३३६००५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१९	२०८०-०५-०५	११२००३१२३३६००५१	सामान्य
१३८८	३	चन्देश्वर झा	२००३१००८०२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१२	२०८०-०४-२८	११२००३१००८०२७५२	सामान्य
१३८९	३	धनमा मण्डल	१९९३०९२४००३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२	२०८०-०४-०५	१११९९३०९२४००३२९	सामान्य
१३९०	७	ऋषि मण्डल	२०७७०७१७१०३६८	दलित बालबालिका	९१४	२०८०-०५-३१	११२०७७०७१७१०३६८	सामान्य
१३९१	३	खटर मण्डल	२००२१२२९११३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८०-०४-०३	११२००२१२२९११३७७	सामान्य
१३९२	३	विल्डु मण्डल	२००३०२०८०२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८०-०४-०५	११२००३०२०८०२५९३	सामान्य
१३९३	७	आर एन मण्डल	२०७८०२३०६२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०४-१६	११२०७८०२३०६२३३	सामान्य
१३९४	२	मो- अपसर शेख	२०७८०५२७०५५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२४	२०८०-०५-२४	११२०७८०५२७०५५१८	सामान्य
१३९५	१०	आयुष कुमार पासमान	२०७६०९२५११८७४	दलित बालबालिका	१२०१	२०८०-०५-१०	११२०७६०९२५११८७४	सामान्य
१३९६	१०	सबनम कुमारी पासमान	२०७६११०९०८६२९	दलित बालबालिका	४६०	२०८०-०४-१५	११२०७६११०९०८६२९	सामान्य
१३९७	३	संध्या कुमारी मण्डल	२०७६०९२०१३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६	२०८०-०४-१४	११२०७६०९२०१३७४५	सामान्य
१३९८	१	आरुषी महारा	२०७६०९०६१०६०९	दलित बालबालिका	२४९	२०८०-०५-०६	११२०७६०९०६१०६०९	सामान्य
१३९९	१२	कृतिका कुमारी मुखिया	२०७५०७१२१०३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१८	२०८०-०५-०८	११२०७५०७१२१०३८९	सामान्य
१४००	८	कार्तिक सदा	२०७६१०२८०५३७९	दलित बालबालिका	५७३	२०८०-०४-३०	११२०७६१०२८०५३७९	सामान्य
१४०१	१२	राजा कुमार साह	२०७५०८२१०९०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-१४	११२०७५०८२१०९०५९	सामान्य
१४०२	१२	रोहन पासमान	२०७६०३०३०७५६३	दलित बालबालिका	१००१	२०८०-०४-१४	११२०७६०३०३०७५६३	सामान्य
१४०३	६	समयोग कुमार ठाकुर	२०७९०४०१०९१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८३	२०८०-०५-२०	११२०७९०४०१०९१३६	सामान्य
१४०४	८	अनुसका मंडल	२०७६१११४०४४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८	२०८०-०४-१८	११२०७६१११४०४४३८	सामान्य
१४०५	१२	आरुसी कुमारी मुखिया	२०७७०५२३०७३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६२	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२३०७३५८	सामान्य
१४०६	८	लक्ष्मी कुमारी महारा	२०७८०७१३०८३७७	दलित बालबालिका	७८९	२०८०-०५-०१	११२०७८०७१३०८३७७	सामान्य
१४०७	५	अनुष्का कुमारी साह	२०७५०७१०१४००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४८	२०८०-०४-१६	११२०७५०७१०१४००५	सामान्य
१४०८	१२	सिद्धी कुमारी यादव	२०७५१११८०७१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३३	२०८०-०४-१८	११२०७५१११८०७१४५	सामान्य
१४०९	१२	प्रतिमा मुखिया	२०७६०७१८१३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९१	२०८०-०५-३१	११२०७६०७१८१३२२२	सामान्य
१४१०	१२	मो- शेरान राईन	२०७७०१११०५६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१६	२०८०-०५-३१	११२०७७०१११०५६२३	सामान्य
१४११	८	कृष्णा पासमान	२०७५०५२८०८३०३	दलित बालबालिका	३००	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२८०८३०३	सामान्य
१४१२	८	रुसिका कुमारी ठाकुर	२०७६०४२२०७८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०४-३०	११२०७६०४२२०७८५४	सामान्य
१४१३	१२	रमन सदा	२०७६०५२९०६६०७	दलित बालबालिका	२११	२०८०-०४-१४	११२०७६०५२९०६६०७	सामान्य
१४१४	१२	मिनाक्षी कुमारी यादव	२०७५१२२५०६३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९१	२०८०-०५-०७	११२०७५१२२५०६३८९	सामान्य
१४१५	८	स्वरागनी कुमारी साह	२०७५०५२५१०१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३५	२०८०-०४-२४	११२०७५०५२५१०१२२	सामान्य
१४१६	५	आर एन यादव	२०७५१२११०७१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१	२०८०-०४-०८	११२०७५१२११०७१९७	सामान्य
१४१७	८	रिहान्स ठाकुर	२०७६०४२८०७५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०४-३०	११२०७६०४२८०७५६८	सामान्य
१४१८	८	मो- अवेश रेजा	२०७७०१२३०३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६२	२०८०-०५-३१	११२०७७०१२३०३७४५	सामान्य
१४१९	१२	आरुष कुमार राय	२०७५११२७०६१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६३	२०८०-०४-१९	११२०७५११२७०६१९७	सामान्य
१४२०	५	रूपी दास	२०७६०३०५१००५९	दलित बालबालिका	३५९	२०८०-०४-१८	११२०७६०३०५१००५९	सामान्य
१४२१	७	अनुराग यादव	२०७५०९१४०६२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२०	२०८०-०४-११	११२०७५०९१४०६२८४	सामान्य
१४२२	७	प्रियांशु कुमारी ठाकुर	२०७५१०२८०७६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४६	२०८०-०५-३०	११२०७५१०२८०७६८२	सामान्य
१४२३	७	सुमन कुमार साह सोनार	२०७५०८१०१३७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९४	२०८०-०५-३१	११२०७५०८१०१३७५७	सामान्य
१४२४	७	सन्ध्या मुखिया	२०७५१००७०९२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३५	२०८०-०४-११	११२०७५१००७०९२५२	सामान्य
१४२५	९	शिवम कुमार पासमान	२०७५०९०६०६७०८	दलित बालबालिका	९७	२०८०-०४-२९	११२०७५०९०६०६७०८	सामान्य
१४२६	७	रितु कफारी चौधरी	२०७५०६०४०८३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४७	२०८०-०५-३०	११२०७५०६०४०८३६६	सामान्य
१४२७	७	अमित चौधरी	२०७६०५०३०८३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७३	२०८०-०४-१७	११२०७६०५०३०८३५३	सामान्य
१४२८	७	रिकेश यादव	२०७५१०२०१०२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९५	२०८०-०५-३१	११२०७५१०२०१०२७९	सामान्य
१४२९	२	खलिल साह फकिर	२००६१२३३४८३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६	२०८०-०५-२९	११२००६१२३३४८३६४	सामान्य

१४३०	७	आरूही कुमारी साह	२०७५०६२४०७७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७२	२०८०-०४-१६	११२०७५०६२४०७७५४	सामान्य
१४३१	७	शिवम मण्डल	२०७५०७२३०६७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३७	२०८०-०४-११	११२०७५०७२३०६७९८	सामान्य
१४३२	७	निशा कुमारी यादव	२०७५०६०७०८१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४८	२०८०-०५-३०	११२०७५०६०७०८१९५	सामान्य
१४३३	९	अभिसेक कुमार महारा	२०७६०४२६०७३०७	दलित बालबालिका	५७	२०८०-०४-२८	११२०७६०४२६०७३०७	सामान्य
१४३४	९	दिव्या कुमारी यादव	२०७६०४२५०७८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०७	२०८०-०५-२०	११२०७६०४२५०७८१२	सामान्य
१४३५	७	आकृति कापैर	२०७६०११२०६५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८२	२०८०-०४-१५	११२०७६०११२०६५४५	सामान्य
१४३६	११	आयान कर्ण	२०७६०३२२०६७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१३	२०८०-०४-११	११२०७६०३२२०६७४८	सामान्य
१४३७	७	आरयन महताे	२०७५०९२५०९२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८९	२०८०-०४-१६	११२०७५०९२५०९२२३	सामान्य
१४३८	७	रुशतम कुमार यादव	२०७५०८१७०८३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९६	२०८०-०५-३१	११२०७५०८१७०८३२३	सामान्य
१४३९	९	अप्सरा कुमारी यादव	२०७५०८०३०८९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२८	२०८०-०५-३१	११२०७५०८०३०८९७६	सामान्य
१४४०	७	शावण कुमार यादव	२०७५०९२९०६७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६०	२०८०-०४-१०	११२०७५०९२९०६७२६	सामान्य
१४४१	७	आरतिका मुखिया	२०७५११०२०८२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२५	२०८०-०४-१४	११२०७५११०२०८२९५	सामान्य
१४४२	७	आदित्य कुमार साह	२०७५०९२००९४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०४-१५	११२०७५०९२००९४७१	सामान्य
१४४३	७	संस्कार महतो	२०७५११३००५४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५००	२०८०-०४-१५	११२०७५११३००५४०९	सामान्य
१४४४	७	दिव्यांश साह	२०७५०६२५०९६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९७	२०८०-०५-३१	११२०७५०६२५०९६२५	सामान्य
१४४५	९	अन्सु कुमार यादव	२०७५०८२२०६८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९	२०८०-०४-३०	११२०७५०८२२०६८१४	सामान्य
१४४६	७	रितीक महताे	२०७६०३१००९४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६८	२०८०-०५-२९	११२०७६०३१००९४३२	सामान्य
१४४७	९	कृति कुमारी मण्डल	२०७६०६०८०६६६६	दलित बालबालिका	५९९	२०८०-०५-२८	११२०७६०६०८०६६६६	सामान्य
१४४८	९	श्रुष्टी कुमारी यादव	२०७५०७१५११७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८९	२०८०-०५-२८	११२०७५०७१५११७५२	सामान्य
१४४९	९	संतोषी महतो	२०७६०७०१०९६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८२	२०८०-०५-१९	११२०७६०७०१०९६१४	सामान्य
१४५०	७	राजन मुखिया	२०७५१००११३७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९८	२०८०-०५-३१	११२०७५१००११३७५२	सामान्य
१४५१	९	राजवावु यादव	२०७५०८०७०९४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३१	२०८०-०५-३१	११२०७५०८०७०९४६२	सामान्य
१४५२	६	राजा वकेस कारक	२०७५०९२५०९१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५	२०८०-०४-१९	११२०७५०९२५०९१७३	सामान्य
१४५३	७	अर्जुन मुखिया	२०७५०७०३०७८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९९	२०८०-०५-३१	११२०७५०७०३०७८४८	सामान्य
१४५४	७	गुलाव मुसहर्नी	२००८१२३१८२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७७	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१८२६५२	सामान्य
१४५५	२	कारी मियाँ	२०१२०३३००१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१२	२०८०-०५-११	११२०१२०३३००१३४१	सामान्य
१४५६	९	सृजना कुमारी ठाकुर	२०७६०७१००८६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४	२०८०-०५-१०	११२०७६०७१००८६७४	सामान्य
१४५७	७	रवि कुमार मुखिया	२०७५०७१०११६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९००	२०८०-०५-३१	११२०७५०७१०११६८८	सामान्य
१४५८	९	कजरी कुमारी सदा	२०७५०८२९०७९८१	दलित बालबालिका	३२	२०८०-०५-१०	११२०७५०८२९०७९८१	सामान्य
१४५९	७	आदर्श ठाकुर	२०७५११२६०६१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६९	२०८०-०४-१९	११२०७५११२६०६१२४	सामान्य
१४६०	११	करिषमा कुमारी मण्डल	२०७५०९२२०७०४२	दलित बालबालिका	७४३	२०८०-०४-२६	११२०७५०९२२०७०४२	सामान्य
१४६१	११	राजु गोस्वामी	२०७६०६२६०६४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१८	२०८०-०५-२७	११२०७६०६२६०६४३७	सामान्य
१४६२	११	रितिका कुमारी यादव	२०७६०३३००८२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९०	२०८०-०४-१५	११२०७६०३३००८२०३	सामान्य
१४६३	११	वविता मण्डल	२०७५०८०३०८७७८	दलित बालबालिका	२००	२०८०-०४-०९	११२०७५०८०३०८७७८	सामान्य
१४६४	५	रिया कुमारी सदा	२०७५०९२६०६०४५	दलित बालबालिका	६०७	२०८०-०५-०५	११२०७५०९२६०६०४५	सामान्य
१४६५	५	रजाक साफी	२०७५१००३१०२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०	२०८०-०४-०८	११२०७५१००३१०२५९	सामान्य
१४६६	५	विकाश महारा	२०७५१२१६०४८६२	दलित बालबालिका	८६२	२०८०-०५-२९	११२०७५१२१६०४८६२	सामान्य
१४६७	५	युनिका कुमारी यादव	२०७५०८१३०९१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२०	२०८०-०५-२१	११२०७५०८१३०९१२२	सामान्य
१४६८	७	प्रभाष महारा	२०७६०५१२०७७३४	दलित बालबालिका	६६०	२०८०-०४-२५	११२०७६०५१२०७७३४	सामान्य
१४६९	७	कार्तिक महारा	२०७६०३२२०६५९९	दलित बालबालिका	४८९	२०८०-०४-१५	११२०७६०३२२०६५९९	सामान्य
१४७०	५	रिता कुमारी यादव	२०७६०११६०६०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४१	२०८०-०५-२५	११२०७६०११६०६०१७	सामान्य
१४७१	१०	दिपीका कुमारी माझी	२०७६०३१६०७३३४	दलित बालबालिका	७९०	२०८०-०४-१४	११२०७६०३१६०७३३४	सामान्य
१४७२	५	आदश कुमार यादव	२०७५१११५०८९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९२	२०८०-०५-२९	११२०७५१११५०८९६६	सामान्य
१४७३	११	आरुषी पंडित	२०७५११२३०५४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८२	२०८०-०४-३२	११२०७५११२३०५४०४	सामान्य
१४७४	११	जितेन्द्र कुमार महारा	२०७५०८१६०७९५४	दलित बालबालिका	६७०	२०८०-०४-१८	११२०७५०८१६०७९५४	सामान्य
१४७५	४	आशिक यादव	२०७५१०१९०८९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६८	२०८०-०५-२४	११२०७५१०१९०८९९४	सामान्य
१४७६	५	अरुसी कुमारी यादव	२०७५०९०२१०५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१७	२०८०-०४-१८	११२०७५०९०२१०५४३	सामान्य
१४७७	५	आरोही कुमारी यादव	२०७६०३२६०६९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७६	२०८०-०४-१६	११२०७६०३२६०६९४७	सामान्य
१४७८	५	आरोही कुमारी साह	२०७६०४१३०७४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९९	२०८०-०४-१७	११२०७६०४१३०७४०४	सामान्य
१४७९	४	अशिसा कुमारी यादव	२०७५०९१३१०१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६९	२०८०-०५-२४	११२०७५०९१३१०१३६	सामान्य
१४८०	७	राधा साफी	२०७५०६१०१२९३६	दलित बालबालिका	९१०	२०८०-०५-३१	११२०७५०६१०१२९३६	सामान्य
१४८१	५	राधिका कुमारी महारा	२०७५०५१९०७२५१	दलित बालबालिका	१९३	२०८०-०४-१४	११२०७५०५१९०७२५१	सामान्य
१४८२	११	नितिका कुमारी मण्डल	२०७६०६०११०२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२९	२०८०-०४-१२	११२०७६०६०११०२१८	सामान्य
१४८३	७	सुकनी मुखिया	२००२१२३३२२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३२२३७६	सामान्य
१४८४	११	लक्ष्मीनिया कुमारी साह	२०७६०५०५०९३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०४-११	११२०७६०५०५०९३५३	सामान्य
१४८५	७	डम्बर कुमारी क्षेष्ठ	१९९९१२३२८५८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९१	२०८०-०५-३०	१११९९९१२३२८५८७८	सामान्य
१४८६	११	जेशिका कुमारी यादव	२०७५०६२००९२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२७	२०८०-०५-२७	११२०७५०६२००९२८७	सामान्य
१४८७	७	अमन महारा	२०७६०५०७०७१९७	दलित बालबालिका	५२१	२०८०-०४-२३	११२०७६०५०७०७१९७	सामान्य
१४८८	७	आदीत्य कुमार साफी	२०७५०७१२०८३०३	दलित बालबालिका	६५५	२०८०-०४-२८	११२०७५०७१२०८३०३	सामान्य
१४८९	७	प्रिति महारा	२०७५०८०३०८७६४	दलित बालबालिका	६८७	२०८०-०४-११	११२०७५०८०३०८७६४	सामान्य

१४९०	५	जित कुमार यादव	२०७५१०१६०७७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५८	२०८०-०४-२१	११२०७५१०१६०७७११	सामान्य
१४९१	५	रिन्सु यादव	२०७५०५०५१०६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-०९	११२०७५०५०५१०६७६	सामान्य
१४९२	५	बन्धन कुमार महतो	२०७५०९११०७९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५८	२०८०-०५-०७	११२०७५०९११०७९८७	सामान्य
१४९३	११	बुशरा अजिम खातून	२०७५१०१२०८०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५७	२०८०-०४-०९	११२०७५१०१२०८०८३	सामान्य
१४९४	८	रफिदा खातून	२०२२१२३०४२००६	विधवा	७३२	२०८०-०४-३२	११२०२२१२३०४२००६	सामान्य
१४९५	८	दुलारी मण्डल	२०२२१२३०४२०१४	विधवा	६१४	२०८०-०४-३१	११२०२२१२३०४२०१४	सामान्य
१४९६	८	शान्ती साह सुडी	२००८१२३१८०३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७८	२०८०-०४-३०	११२००८१२३१८०३३४	सामान्य
१४९७	८	राम प्यारी देवी सुडी	२०२५०४१००२६६३	विधवा	६०७	२०८०-०४-३१	११२०२५०४१००२६६३	सामान्य
१४९८	११	समराजित कुमार सिंह	२०७७०६१८०४१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३	२०८०-०४-०४	११२०७७०६१८०४१९७	सामान्य
१४९९	८	श्रीवती थरुनी	२०१८१२३०६५३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६११	२०८०-०४-३१	११२०१८१२३०६५३०२	सामान्य
१५००	८	फुलो कुमारी साह सुडी	२०२४१२३०४०५३५	विधवा	६३३	२०८०-०४-३२	११२०२४१२३०४०५३५	सामान्य
१५०१	४	मो असजद	२०७६०८२५१३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२६	२०८०-०५-२४	११२०७६०८२५१३७१२	सामान्य
१५०२	१०	आरति कुमारी यादव	२०७६०४१८१२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३२	२०८०-०४-१२	११२०७६०४१८१२१८९	सामान्य
१५०३	१	उज्ज्वल कुमार मण्डल	२०७८०६२२०६४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७५	२०८०-०५-०६	११२०७८०६२२०६४१६	सामान्य
१५०४	३	आर्यन साह	२०७९०५१३०६८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८२	२०८०-०४-१४	११२०७९०५१३०६८३७	सामान्य
१५०५	१०	मो- मेराज आलम	२०७८०७१४०७२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००३	२०८०-०४-३१	११२०७८०७१४०७२०३	सामान्य
१५०६	४	शिव कुमारी यादव	२०७७०३२६०४८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९०	२०८०-०५-२६	११२०७७०३२६०४८४१	सामान्य
१५०७	९	मुल्ही देवी कुमर दनुवार	२०३६०१०५०७६५७	विधवा	२२४	२०८०-०५-०१	११२०३६०१०५०७६५७	सामान्य
१५०८	१२	युवराज साह	२०७७०६१२१५१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५१	२०८०-०४-१४	११२०७७०६१२१५१८८	सामान्य
१५०९	६	सदिक मियाँ	२००९१२१९३८९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३८९२१	सामान्य
१५१०	७	फुलचन हजाम	२००९१२१९३८९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३८९३९	सामान्य
१५११	३	वौनी मण्डल	२०२४१२१३००८९९	विधवा	४१७	२०८०-०४-०३	११२०२४१२१३००८९९	सामान्य
१५१२	२	रागनी कुमारी मंडल	२०७९०४१५०७४२९	दलित बालबालिका	३३६	२०८०-०५-२४	११२०७९०४१५०७४२९	सामान्य
१५१३	४	लक्ष्मी कुमारी यादव	२०७७०३२९०५२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३६	२०८०-०५-२५	११२०७७०३२९०५२४८	सामान्य
१५१४	१०	सोनु कुमार कापैर	२०७७०२०५१३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३९	२०८०-०४-१५	११२०७७०२०५१३७६४	सामान्य
१५१५	८	ईसरी देवी तेलीन	२०१११२३१४०६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८०-०४-१६	११२०१११२३१४०६९६	सामान्य
१५१६	४	जैलम खातून	२०१५११०२०१९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९१	२०८०-०५-१८	११२०१५११०२०१९१६	सामान्य
१५१७	११	जानकी कुमारी यादव	२०७८०८०११००९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५४	२०८०-०४-१७	११२०७८०८०११००९५	सामान्य
१५१८	१२	बसिर मिया कुजरा	२००९१२१९३७९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८०-०४-१२	११२००९१२१९३७९२३	सामान्य
१५१९	११	गुरु दयाल मण्डल	२००८१२१०५१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५२	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०५१०४३	सामान्य
१५२०	११	अनाया गुप्ता	२०७६०७१३०९८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६६	२०८०-०५-२७	११२०७६०७१३०९८८२	सामान्य
१५२१	८	सुनिता देवी सिंह	२०३८१११५०२७५१	विधवा	६२३	२०८०-०४-३२	११२०३८१११५०२७५१	सामान्य
१५२२	४	शिवन्त मण्डल	२०७६०७१९०५९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९०	२०८०-०५-०५	११२०७६०७१९०५९५२	सामान्य
१५२३	८	साधना कुमारी महतो सुडी	२०२३१२३०३८४७३	विधवा	७२०	२०८०-०४-३२	११२०२३१२३०३८४७३	सामान्य
१५२४	८	नसुन खातून	२०२८१२३०३७८३९	विधवा	८१८	२०८०-०५-०७	११२०२८१२३०३७८३९	सामान्य
१५२५	८	समुन्द्री देवी धानुक	२०१०१२३४४१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३४४१९०६	सामान्य
१५२६	१२	वैष्णावी यादव	२०७८०८२३०६२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९६	२०८०-०४-२६	११२०७८०८२३०६२०४	सामान्य
१५२७	४	वसरा खातून	२०७७०३२००६०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५०	२०८०-०५-२२	११२०७७०३२००६०४७	सामान्य
१५२८	८	गोल्हिया देवी	२०३३१०१५०३५०५	विधवा	७२५	२०८०-०४-३२	११२०३३१०१५०३५०५	सामान्य
१५२९	८	उर्मिला देवी पजियार	२०१२१२३१४५७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८०-०४-१६	११२०१२१२३१४५७०१	सामान्य
१५३०	८	गिता दाश तत्मा	२०३००१२००२०५६	विधवा	७२२	२०८०-०४-३२	११२०३००१२००२०५६	सामान्य
१५३१	११	कृषिम कुमार यादव	२०७६०८२७०५९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२८	२०८०-०४-२५	११२०७६०८२७०५९४६	सामान्य
१५३२	८	रामअधिन देवी चौधरी	२०२८०५१५०४४२३	विधवा	६०८	२०८०-०४-३१	११२०२८०५१५०४४२३	सामान्य
१५३३	८	सिफल देवी महारा	२०३११२२५००५१८	विधवा	७१५	२०८०-०४-३२	११२०३११२२५००५१८	सामान्य
१५३४	८	राम कुमारी देवी	२०४२०१०१०४६६९	विधवा	७९३	२०८०-०५-०१	११२०४२०१०१०४६६९	सामान्य
१५३५	११	हरि साह	२००८१२१०३३९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५४	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०३३९२३	सामान्य
१५३६	८	अनिता कुमारी सिंह	२०३३०७२५०७८८७	विधवा	४५२	२०८०-०४-३०	११२०३३०७२५०७८८७	सामान्य
१५३७	८	रानीवती देवी यादव	२०३००७२५००५६९	विधवा	७१६	२०८०-०४-३२	११२०३००७२५००५६९	सामान्य
१५३८	८	जोहरा खातून	२०१५०७२५००८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०७	२०८०-०४-१८	११२०१५०७२५००८५९	सामान्य
१५३९	८	गांगो कुमारी सुडी	२०२७०१२३००३५७	विधवा	६२०	२०८०-०४-३२	११२०२७०१२३००३५७	सामान्य
१५४०	८	सुनिता देवी यादव	२०३८०१०३०१०४३	विधवा	८०३	२०८०-०५-०६	११२०३८०१०३०१०४३	सामान्य
१५४१	९	बर्षा कुमारी यादव	२०७७०७१८०४०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२०	२०८०-०५-१९	११२०७७०७१८०४०९६	सामान्य
१५४२	९	सतिश महारा	२०७६०९११०६३४२	दलित बालबालिका	३८८	२०८०-०५-१९	११२०७६०९११०६३४२	सामान्य
१५४३	२	आशिक महारा	२०७६१००७०५२२५	दलित बालबालिका	२९२	२०८०-०५-२२	११२०७६१००७०५२२५	सामान्य
१५४४	२	रकि कुमारी महारा	२०७६०६२३०५६५९	दलित बालबालिका	२९१	२०८०-०५-२२	११२०७६०६२३०५६५९	सामान्य
१५४५	२	हेनसी कुमारी मण्डल	२०७७०५१७०४४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८६	२०८०-०५-२४	११२०७७०५१७०४४२३	सामान्य
१५४६	११	जानु शर्मा	२०७७०५३००६२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२०	२०८०-०४-१२	११२०७७०५३००६२७२	सामान्य
१५४७	१२	पलटी मुखिया	१९९६१२३१९५८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३२	२०८०-०४-२६	१११९९६१२३१९५८२६	सामान्य
१५४८	३	मदिना खातून	२०११०२०७०१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१	२०८०-०४-०५	११२०११०२०७०१८५५	सामान्य
१५४९	७	राम सुनर देवी सुडीन	१९९६१२३१९५८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२	२०८०-०४-१६	१११९९६१२३१९५८३४	सामान्य

१५५०	७	बुलनवती चमार्नी	२०१०१२३१७९०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६३	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३१७९०९२	सामान्य
१५५१	३	विन्दा देवी मण्डल	२०३२१२१५०१७८८	विधवा	४१२	२०८०-०४-०५	११२०३२१२१५०१७८८	सामान्य
१५५२	७	जुगेश्वरी देवी चमार्नी	२००११२३३५८५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५९	२०८०-०४-१४	११२००११२३३५८५६२	सामान्य
१५५३	३	फूलो देवी मण्डल	२०२७१२३०३१३३९	विधवा	३९३	२०८०-०४-०५	११२०२७१२३०३१३३९	सामान्य
१५५४	३	वनारसी देवी मण्डल	२०३२०२०३०१०३३	विधवा	४१५	२०८०-०४-०५	११२०३२०२०३०१०३३	सामान्य
१५५५	७	महन्थी चमार	२००९१२३१६९१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८००	२०८०-०५-३०	११२००९१२३१६९१७८	सामान्य
१५५६	७	राम कुमारी सुडीन	२००४१२३३५५०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४१७	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५५०२६	सामान्य
१५५७	३	साेनी मण्डल	२००८१२३१७६४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५८	२०८०-०४-०५	११२००८१२३१७६४२३	सामान्य
१५५८	१०	खजनी वती यादव	२००६१२३३३७८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५७६	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३७८५४	सामान्य
१५५९	३	आर्यान कुमार सदा	२०७७१११८०९४६९	दलित बालबालिका	७३०	२०८०-०४-१४	११२०७७१११८०९४६९	सामान्य
१५६०	४	फगुनी चमार	२०००१२३३८०२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२	२०८०-०४-२९	११२०००१२३३८०२८७	सामान्य
१५६१	१०	रामचन्द्र तेली	१९८६१२३०५२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८६९	२०८०-०४-११	१११९८६१२३०५२०६९	सामान्य
१५६२	१	युनिका कुमारी महारा	२०७९०२२२०४५९५	दलित बालबालिका	२१८	२०८०-०५-०५	११२०७९०२२२०४५९५	सामान्य
१५६३	३	गीता देवी मण्डल	२०३९०४०८००६३९	विधवा	८०६	२०८०-०४-२८	११२०३९०४०८००६३९	सामान्य
१५६४	४	प्रमेश्वरी देवी यादव	२००६१२३३३६४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८९५	२०८०-०५-२५	११२००६१२३३३६४७६	सामान्य
१५६५	१२	विन्देश्वर कुर्मी	२००२०५२१०१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९४	२०८०-०४-१६	११२००२०५२१०१३७९	सामान्य
१५६६	१२	रासो कुर्मी	२००२१२३३१७८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४११	२०८०-०५-०४	११२००२१२३३१७८९७	सामान्य
१५६७	१२	जुमरात मियाँ	२००२१२३३१७९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९६६	२०८०-०४-२१	११२००२१२३३१७९०५	सामान्य
१५६८	१२	हरिचन चमार	२००५०२१९०२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६७२	२०८०-०४-१८	११२००५०२१९०२३६३	सामान्य
१५६९	३	गिता कुमारी देवी	२०२२१२३०५२३१३	विधवा	१५	२०८०-०५-२४	११२०२२१२३०५२३१३	सामान्य
१५७०	१०	सुमित्रा देवी झा	२००६१२३३३६०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३६०४७	सामान्य
१५७१	१२	बलदेव मुखिया	१९९७१२३२२२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८६	२०८०-०५-०५	१११९९७१२३२२२१५६	सामान्य
१५७२	१०	कागती देवी	२००६०११७०३४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६०	२०८०-०४-१५	११२००६०११७०३४५६	सामान्य
१५७३	१२	अमल मियाँ	१९९७१२३२२२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६८	२०८०-०४-१५	१११९९७१२३२२२१८५	सामान्य
१५७४	७	पवित्रा सदा	२००६१२३३३६३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७२	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३३६३३६	सामान्य
१५७५	७	इनर देवी धोवीन	२००९१२३१६९३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४६	२०८०-०४-१९	११२००९१२३१६९३२७	सामान्य
१५७६	३	रीता देवी मण्डल	२०३६०५०३००९८९	विधवा	४०८	२०८०-०४-१४	११२०३६०५०३००९८९	सामान्य
१५७७	३	बनारसी देवी चमार	२०२२०१०५०४००१	विधवा	३९५	२०८०-०४-१०	११२०२२०१०५०४००१	सामान्य
१५७८	१२	जगतारेन देवी सुडी	२००३१२३३७२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९९४	२०८०-०४-१४	११२००३१२३३७२००७	सामान्य
१५७९	१२	मोहम्मद जिवरिल मियाँ	२००५१२३३५९१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७७	२०८०-०५-०५	११२००५१२३३५९१२४	सामान्य
१५८०	१२	सनेचरी मुसहर्नी	२०००१२३३८०४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१११८	२०८०-०५-०७	११२०००१२३३८०४१३	सामान्य
१५८१	७	राम सागर साफी	२०१५१२३१३०६५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३४३	२०८०-०४-१५	११२०१५१२३१३०६५६	सामान्य
१५८२	१२	राम खेलावन मंडल	१९९०१२३१३५४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९९१	२०८०-०५-०४	१११९९०१२३१३५४३७	सामान्य
१५८३	१२	सीता साहू	१९९४१२३१८४१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०८	२०८०-०४-१२	१११९९४१२३१८४१७१	सामान्य
१५८४	३	अनिता देवी झा	२०२५०११५०४८२१	विधवा	८२०	२०८०-०५-०५	११२०२५०११५०४८२१	सामान्य
१५८५	३	अभैलिया मण्डल	२०१६१२२९०३६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३३८	२०८०-०४-०५	११२०१६१२२९०३६४८	सामान्य
१५८६	७	कमली देवी	२०२११२३०३८३९४	विधवा	२७८	२०८०-०४-१७	११२०२११२३०३८३९४	सामान्य
१५८७	२	नाजनीन खातुन	२०७७०३०१०५५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१६	२०८०-०५-२०	११२०७७०३०१०५५८५	सामान्य
१५८८	२	शिफा खातुन	२०७७०७०४०३७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७०	२०८०-०५-२०	११२०७७०७०४०३७४२	सामान्य
१५८९	७	राम वृक्ष मुखिया	२००७१२३३३००६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११४	२०८०-०४-१७	११२००७१२३३३००६३	सामान्य
१५९०	७	अभिरुप यादव	२०७८०३३०१३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२५	२०८०-०४-११	११२०७८०३३०१३००८	सामान्य
१५९१	७	बिमल कुमार महारा	२०७८०४१६०५८०३	दलित बालबालिका	६६५	२०८०-०४-१५	११२०७८०४१६०५८०३	सामान्य
१५९२	३	कोभैलिया देवी यादवनी	२००२१११२०२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६	२०८०-०४-१४	११२००२१११२०२७५४	सामान्य
१५९३	३	गफुर मिया	२००५१२२७०२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१९	२०८०-०५-०५	११२००५१२२७०२२६६	सामान्य
१५९४	३	खुसी लाल चौधरी थारु	२००२०३२९०१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४२	२०८०-०४-०५	११२००२०३२९०१४१९	सामान्य
१५९५	३	जुमेदा खातुन	२००३०१०२०९१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२००३०१०२०९१५५	सामान्य
१५९६	३	विपलभ शर्मा	२०७७०७०२११२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६१	२०८०-०४-१४	११२०७७०७०२११२१३	सामान्य
१५९७	३	मोहन मण्डल खत्वे	२०७७१२१७०६९५२	दलित बालबालिका	७५२	२०८०-०४-१४	११२०७७१२१७०६९५२	सामान्य
१५९८	७	बद्री सदा	२०१७१२३१०७१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३६८	२०८०-०४-११	११२०१७१२३१०७१८९	सामान्य
१५९९	७	सिंहेश्वर मुखिया	२००६१२३३६८२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२१	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३६८२९७	सामान्य
१६००	३	नथुनी मण्डल	२००२०१२२०१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२१	२०८०-०४-०५	११२००२०१२२०१५९३	सामान्य
१६०१	१२	गोपाल सदा	२०७८०५२२०५१९६	दलित बालबालिका	९१४	२०८०-०५-०५	११२०७८०५२२०५१९६	सामान्य
१६०२	३	सुगावती मण्डल	२००२१२२४०१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८९	२०८०-०४-०५	११२००२१२२४०१३८७	सामान्य
१६०३	८	विलास वती यादव	२००४०९१६०६६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९११	२०८०-०५-३१	११२००४०९१६०६६३२	सामान्य
१६०४	३	परमेश्वर ठाकुर	१९९७१२२७०१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	१११९९७१२२७०१२०४	सामान्य
१६०५	७	गुडिया कुमारी नायक	२०७७११०७०७७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०४-१५	११२०७७११०७०७७९७	सामान्य
१६०६	३	चन्द्रकान्त झा	२००५१२३३४५०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४	२०८०-०४-०३	११२००५१२३३४५०८१	सामान्य
१६०७	३	बुधन मण्डल	२००४१२०८०२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५३	२०८०-०४-०५	११२००४१२०८०२७५६	सामान्य
१६०८	३	शिवम शर्मा	२०७८०७०४०३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६३	२०८०-०४-१४	११२०७८०७०४०३२६४	सामान्य
१६०९	३	जिबछा मण्डल	१९९९१२१७०१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६६	२०८०-०४-०५	१११९९९१२१७०१२३१	सामान्य

१६१०	७	घुर्नी देवी मुखिया	२०४५०११००७८९८	विधवा	२९२	२०८०-०४-१५	११२०४५०११००७८९८	सामान्य
१६११	७	तेतरी देवी यादवनी	२००६१२३३६८३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४	२०८०-०५-०४	११२००६१२३३६८३०५	सामान्य
१६१२	७	अर्जन ठाकुर हजाम	१९९८१२३३१६३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३०	२०८०-०४-१५	१११९९८१२३३१६३०३	सामान्य
१६१३	७	धिरित महतो	२०७७०५०७११६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६८	२०८०-०४-१६	११२०७७०५०७११६८४	सामान्य
१६१४	१०	अभिनाश कुमार पासमान	२०७६०७१६१०२६३	दलित बालबालिका	३५५	२०८०-०४-१६	११२०७६०७१६१०२६३	सामान्य
१६१५	७	पुनम कुमारी साह	२०६१०८२५०१९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८१८	२०८०-०५-३०	११२०६१०८२५०१९०९	सामान्य
१६१६	७	शिवम साह	२०७८०५१६०६१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१३	२०८०-०४-१४	११२०७८०५१६०६१०५	सामान्य
१६१७	७	प्रमिला देवी नायक	२०३२०१२४००६९४	विधवा	३२२	२०८०-०४-११	११२०३२०१२४००६९४	सामान्य
१६१८	३	मैदी मण्डल	२००३०७२८०११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००३०७२८०११५४	सामान्य
१६१९	३	जगदीश बरही	२००३०८१००६०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८०-०४-०३	११२००३०८१००६०४३	सामान्य
१६२०	३	मंगला मण्डल	२००३१२३३६००३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४	२०८०-०४-०३	११२००३१२३३६००३६	सामान्य
१६२१	१०	आयुष कुमार माझी	२०७८०३२२०६५५३	दलित बालबालिका	८५४	२०८०-०४-११	११२०७८०३२२०६५५३	सामान्य
१६२२	३	शिविसति दास	२०११०१०५०६६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१६	२०८०-०४-२८	११२०११०१०५०६६३७	सामान्य
१६२३	१०	साकक्षि कुमारी पासमान	२०७८०४१९०७१२६	दलित बालबालिका	११२४	२०८०-०४-१२	११२०७८०४१९०७१२६	सामान्य
१६२४	१०	अनुष्का कुमारी मंडल	२०७८०११६०६५४२	दलित बालबालिका	११६३	२०८०-०४-२१	११२०७८०११६०६५४२	सामान्य
१६२५	३	महेश्वर सुडी	२००११२२८०३४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३	२०८०-०४-०५	११२००११२२८०३४६९	सामान्य
१६२६	३	केला मण्डल धानुक	२००३१२०४०२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००३१२०४०२७४४	सामान्य
१६२७	३	रघुनाथ मण्डल	२००३१२२७०२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००३१२२७०२०५५	सामान्य
१६२८	३	शिवजी मण्डल	२००२१२२००५३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५४	२०८०-०४-०५	११२००२१२२००५३८६	सामान्य
१६२९	३	सरुपिया मण्डल	१९९९१२२१००९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५७	२०८०-०४-०३	१११९९९१२२१००९७९	सामान्य
१६३०	१२	विराट कुमार मुखिया	२०७८०७३४०२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०१	२०८०-०५-०५	११२०७८०७३४०२३६८	सामान्य
१६३१	३	गफुर मिया	२००११२१९०१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००११२१९०१७२८	सामान्य
१६३२	७	कुसमी वति तेलीन	२०१११२३१५३६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८४	२०८०-०४-१९	११२०१११२३१५३६८१	सामान्य
१६३३	३	लककी मण्डल	२०७८०४२८०३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६२	२०८०-०४-१४	११२०७८०४२८०३१४२	सामान्य
१६३४	३	कारी मण्डल	१९९९१२२८०४८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८०-०४-०३	१११९९९१२२८०४८८५	सामान्य
१६३५	३	हुसेनी मिया	२०००१२२६०१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०००१२२६०१६८३	सामान्य
१६३६	३	मुनेर देवी मण्डल	२०२६०२०८०११०९	विधवा	३९८	२०८०-०४-०५	११२०२६०२०८०११०९	सामान्य
१६३७	८	सुमिन्त्रा कुमारी देवी	२०२८१२३०३७८८८	विधवा	७३०	२०८०-०४-३२	११२०२८१२३०३७८८८	सामान्य
१६३८	११	विजय यादव	२०७६१०१४०५५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५९	२०८०-०४-११	११२०७६१०१४०५५८५	सामान्य
१६३९	४	लव कुमार अमात	२०७९०६०९०३७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०६	२०८०-०५-२४	११२०७९०६०९०३७५६	सामान्य
१६४०	११	सत्यम कुमार मण्डल	२०७८०७२५०८४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४	२०८०-०४-०४	११२०७८०७२५०८४८८	सामान्य
१६४१	५	अभिनास राय	२०७८०७०१०५९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०४-१८	११२०७८०७०१०५९९८	सामान्य
१६४२	४	महमद मुतुर्जा	२००९०८१६०४४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५११	२०८०-०५-२२	११२००९०८१६०४४३४	सामान्य
१६४३	१	युनिका शर्मा	२०७९०४२४०३६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७००	२०८०-०५-०४	११२०७९०४२४०३६४४	सामान्य
१६४४	१	प्रभाश कुमार कामती	२०७९०४१७०७८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८४	२०८०-०५-०५	११२०७९०४१७०७८४७	सामान्य
१६४५	८	शिव दुलारी सुडी	२०१००२१७०५०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१९	२०८०-०४-२९	११२०१००२१७०५०२२	सामान्य
१६४६	१२	मनिस कुमार महारा	२०७८०५२७०८०३३	दलित बालबालिका	१८५	२०८०-०४-१८	११२०७८०५२७०८०३३	सामान्य
१६४७	११	शिव शंकर प्रसाद साह तेली	१९८९१२३०८४४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३५	२०८०-०४-०९	१११९८९१२३०८४४३९	सामान्य
१६४८	१०	रितिका कुमारी ठाकुर	२०७८०६१००४३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५८	२०८०-०४-१२	११२०७८०६१००४३८२	सामान्य
१६४९	१०	रोहन साह	२०७८०३०१०८८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०	२०८०-०४-०९	११२०७८०३०१०८८४३	सामान्य
१६५०	१०	रिसप कुमार पासमान	२०७८०६०५०९०६८	दलित बालबालिका	६७१	२०८०-०४-१०	११२०७८०६०५०९०६८	सामान्य
१६५१	८	रंजो देवी यादव	२०३२१२३०१०५०७	विधवा	८१०	२०८०-०५-०७	११२०३२१२३०१०५०७	सामान्य
१६५२	२	जागेश्वर देवी ठाकुर	२०२६०२१००३१०१	विधवा	१५३	२०८०-०५-०८	११२०२६०२१००३१०१	सामान्य
१६५३	८	सिया वती मुसहर्नी	२०२८१२३०३७८९६	विधवा	४२८	२०८०-०४-२९	११२०२८१२३०३७८९६	सामान्य
१६५४	७	विसे चमार	२०१७१२१००६०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५५९	२०८०-०४-१८	११२०१७१२१००६०३७	सामान्य
१६५५	९	चन्देश्वर यादव	२०१००११४०५८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८०-०४-२९	११२०१००११४०५८७२	सामान्य
१६५६	१०	किशोरी मण्डल	२०१०१२३४४३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४९	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४३२३३	सामान्य
१६५७	११	दुर्गावति देवी	२००३१२३३७६३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८०-०४-०८	११२००३१२३३७६३३९	सामान्य
१६५८	८	धनमा N/A	२०२३१२३०३८५१५	विधवा	७२१	२०८०-०४-३२	११२०२३१२३०३८५१५	सामान्य
१६५९	१२	खुशु प्रविन	२०७९०४१८०६६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१३	२०८०-०४-१२	११२०७९०४१८०६६९८	सामान्य
१६६०	७	मुसहरु ठाकुर हजाम	२००९१२१९३६२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८०-०४-२१	११२००९१२१९३६२५५	सामान्य
१६६१	३	अब्दुल बारी	२०७६१०२७०९८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३६	२०८०-०४-१४	११२०७६१०२७०९८५२	सामान्य
१६६२	७	बिन्दु यादव	२००४१२३३५४५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१	२०८०-०४-११	११२००४१२३३५४५५७	सामान्य
१६६३	७	माँली कुसियत यादव	२००५१२३३५८१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१	२०८०-०४-१४	११२००५१२३३५८१७५	सामान्य
१६६४	४	सुरेखा सदा	२०५००११५०६३४५	विधवा	४४३	२०८०-०५-१८	११२०५००११५०६३४५	सामान्य
१६६५	८	राघव कुमार सदा	२०७८०५२०१३१६३	दलित बालबालिका	११०१	२०८०-०५-३१	११२०७८०५२०१३१६३	सामान्य
१६६६	७	सुरज साह तेली	२००२१२३३१७३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५	२०८०-०४-१६	११२००२१२३३१७३९२	सामान्य
१६६७	७	राम नारायण चौधरी	२००५१२३३५८१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५०	२०८०-०४-११	११२००५१२३३५८१९१	सामान्य
१६६८	३	अभि कुमार मण्डल	२०७८०९०१०६६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३९	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०१०६६३८	सामान्य
१६६९	१२	अनुसका कुमारी साह	२०७७०१०३०९८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२०	२०८०-०४-१५	११२०७७०१०३०९८०१	सामान्य

१६७०	७	आशिक मुखिया	२०७७०६०६१४३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६३	२०८०-०५-३१	११२०७७०६०६१४३०८	सामान्य
१६७१	४	छोट्टु कुमार सदा	२०७७१२३०११३४४	दलित बालबालिका	९५६	२०८०-०५-२६	११२०७७१२३०११३४४	सामान्य
१६७२	११	आनन्द कुमार मण्डल	२०७८०८१००८१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९३	२०८०-०४-२२	११२०७८०८१००८१७३	सामान्य
१६७३	९	सिधार्थ ठाकुर	२०७७०९१५१७४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८३	२०८०-०५-२८	११२०७७०९१५१७४२१	सामान्य
१६७४	९	शिवनाथ यादव	२०१००११४०५७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८०-०४-२९	११२०१००११४०५७५७	सामान्य
१६७५	३	सकक्षम कुमार मण्डल	२०७६०७२९११६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८३	२०८०-०४-१४	११२०७६०७२९११६९४	सामान्य
१६७६	१	प्रतिभा कुमारी सुडी	२०७९०६२८०१८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३०	२०८०-०५-०५	११२०७९०६२८०१८४२	सामान्य
१६७७	१	रियांश कुमार पासमान	२०७८०५२११२०२३	दलित बालबालिका	५५९	२०८०-०५-०४	११२०७८०५२११२०२३	सामान्य
१६७८	११	शिवम कुमार मण्डल	२०७८०७२४०६७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२६	२०८०-०४-१७	११२०७८०७२४०६७६६	सामान्य
१६७९	११	मुसहर ठाकुर	२००८१२१०५११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६९	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०५११५६	सामान्य
१६८०	७	कुसुम देवी मण्डल	२०१००४०९०३४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८०-०४-१२	११२०१००४०९०३४४२	सामान्य
१६८१	४	दुखनी पासमान	२०१९१२३०४८६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९५	२०८०-०५-१८	११२०१९१२३०४८६४५	सामान्य
१६८२	४	अगम रवा थारु	२००९१२१९३५९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३	२०८०-०५-२४	११२००९१२१९३५९९२	सामान्य
१६८३	८	हिरिया देवी सदा	२०३३०१२५०११४३	विधवा	७७१	२०८०-०४-३२	११२०३३०१२५०११४३	सामान्य
१६८४	७	शान्ती देवी यादव	२०३६०२१६००७७२	विधवा	२८०	२०८०-०४-१८	११२०३६०२१६००७७२	सामान्य
१६८५	२	महमद फैजान सिद्धिकी	२०७७०६१७०३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२४	२०८०-०५-२५	११२०७७०६१७०३४७२	सामान्य
१६८६	२	खजीजा खातुन	२०७७०५२७०४१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७२	२०८०-०५-२२	११२०७७०५२७०४१७४	सामान्य
१६८७	१	शिवन कुमार मण्डल	२०७७०३२५०५६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१४	२०८०-०५-०४	११२०७७०३२५०५६०३	सामान्य
१६८८	२	अकाश कुमार मण्डल	२०७६०६१४०६५०८	दलित बालबालिका	४१८	२०८०-०५-२५	११२०७६०६१४०६५०८	सामान्य
१६८९	११	हिमानी साह	२०७६०७०४०६७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२७	२०८०-०४-१०	११२०७६०७०४०६७०५	सामान्य
१६९०	७	तारावती साह तेली	२०३२१२३०१०४७३	विधवा	२७४	२०८०-०४-३१	११२०३२१२३०१०४७३	सामान्य
१६९१	११	सवन्म कुमारी साह	२०७६०५१०१०२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२४	२०८०-०४-०९	११२०७६०५१०१०२२९	सामान्य
१६९२	२	राकेश कुमार मुखिया	२०७७०६०४०४४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४०	२०८०-०५-२०	११२०७७०६०४०४४०३	सामान्य
१६९३	२	रागनी कुमारी मुखिया	२०७६०८२८०६१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१४	२०८०-०५-२४	११२०७६०८२८०६१४४	सामान्य
१६९४	२	लक्ष्मी कुमारी मण्डल	२०७७०६०३०४११६	दलित बालबालिका	४१७	२०८०-०५-२५	११२०७७०६०३०४११६	सामान्य
१६९५	२	आँचल कुमारी मण्डल	२०७७०७२६०३१२५	दलित बालबालिका	४६०	२०८०-०५-२९	११२०७७०७२६०३१२५	सामान्य
१६९६	७	सुबधा मण्डल धानुक	२००४१२३३६०४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३६०४१४	सामान्य
१६९७	७	सनेचरी वती	२०१८१२३०६४९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७८	२०८०-०४-१५	११२०१८१२३०६४९७४	सामान्य
१६९८	२	जोहरा खातुन	२०७७०७०५०३६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९७	२०८०-०५-१८	११२०७७०७०५०३६६५	सामान्य
१६९९	९	सुसान्त यादव	२०७७०५१५०६३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६७	२०८०-०४-३०	११२०७७०५१५०६३५६	सामान्य
१७००	७	खजनी देवी थारुनी	२०११२३१४०४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५	२०८०-०४-१६	११२०११२३१४०४०७	सामान्य
१७०१	२	मान्सी कुमारी साह	२०७६०७०७०६५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२२	२०८०-०५-२०	११२०७६०७०७०६५८३	सामान्य
१७०२	२	मो. मिराज	२०७६१२०२०३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९२	२०८०-०५-११	११२०७६१२०२०३७२२	सामान्य
१७०३	२	राम पियुश मुखिया	२०७६१२१९०२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४३	२०८०-०५-२०	११२०७६१२१९०२९८३	सामान्य
१७०४	९	राहुल राई पासमान	२०७६१११२०५४७३	दलित बालबालिका	१०२	२०८०-०५-१०	११२०७६१११२०५४७३	सामान्य
१७०५	४	मुर्त लाल यादव	२००७१००६००९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१०	२०८०-०५-०६	११२००७१००६००९८३	सामान्य
१७०६	४	कारी देवी यादव	२००७१००२०१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३११	२०८०-०५-०६	११२००७१००२०१९८३	सामान्य
१७०७	२	मोहमद फुरकान रजा	२०७७०७२५०४१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०५	२०८०-०५-२०	११२०७७०७२५०४१३३	सामान्य
१७०८	२	रितिकी कुमारी मुखिया	२०७७०४११०४९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६६	२०८०-०५-२२	११२०७७०४११०४९०८	सामान्य
१७०९	८	समिक्षा कुमारी चौधरी	२०७६१००१०८८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०४-१८	११२०७६१००१०८८२६	सामान्य
१७१०	२	अनुराध महारा	२०७७०८०३०३६४३	दलित बालबालिका	४६१	२०८०-०५-२९	११२०७७०८०३०३६४३	सामान्य
१७११	२	मो. हेजायत शेख	२०७६१११६०४७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६५	२०८०-०५-२४	११२०७६१११६०४७१४	सामान्य
१७१२	९	कल्पना यादव	२०७६०६२९०६१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७२	२०८०-०४-३०	११२०७६०६२९०६१८३	सामान्य
१७१३	७	डोमनी यादवनी	२०१६१२३११८५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९०	२०८०-०४-१९	११२०१६१२३११८५८४	सामान्य
१७१४	६	मो- रेहाना राईन	२०७६११११०४७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०८	२०८०-०५-२८	११२०७६११११०४७२३	सामान्य
१७१५	२	नाजनी खातुन	२०७६०५०८०६५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४१	२०८०-०५-२४	११२०७६०५०८०६५७७	सामान्य
१७१६	११	अंकुत कुमार यादव	२०७७०६१००४८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०२	२०८०-०४-१६	११२०७७०६१००४८१४	सामान्य
१७१७	७	गेना देवी यादवनी	२०१४१२३१२९१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८२	२०८०-०४-१९	११२०१४१२३१२९१८४	सामान्य
१७१८	७	सकुन देवी	२०२७१२३०३२४८५	विधवा	२८७	२०८०-०४-१५	११२०२७१२३०३२४८५	सामान्य
१७१९	७	मन्तोरीया चमार्नी	२०१६१२३११८५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८९	२०८०-०४-१९	११२०१६१२३११८५७६	सामान्य
१७२०	२	अफिया अली	२०७६११०८०४५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४००	२०८०-०५-२४	११२०७६११०८०४५८८	सामान्य
१७२१	२	मो. दिहसन राईन	२०७६१०१२०६१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३०	२०८०-०५-२४	११२०७६१०१२०६१९९	सामान्य
१७२२	२	मो. आकिफ शेष	२०७७०१२६०३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९२	२०८०-०५-२९	११२०७७०१२६०३०७८	सामान्य
१७२३	११	लक्ष्मी कुमारी ठाकुर	२०७७०४३००९११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६४	२०८०-०४-१३	११२०७७०४३००९११३	सामान्य
१७२४	८	आनन्द सदा	२०७६०४२५०७२७५	दलित बालबालिका	६३८	२०८०-०४-३१	११२०७६०४२५०७२७५	सामान्य
१७२५	९	आदित्य यादव	२०७६०९१९०५३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९	२०८०-०५-१०	११२०७६०९१९०५३४७	सामान्य
१७२६	२	चन्द्रिका कुमारी मुखिया	२०७७०८१९०३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४४	२०८०-०५-२०	११२०७७०८१९०३२५४	सामान्य
१७२७	११	शिबाय साह	२०७६०९१००६८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०४-१३	११२०७६०९१००६८३१	सामान्य
१७२८	२	रितिक कुमार मण्डल	२०७६०६०८०६२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७९	२०८०-०५-२२	११२०७६०६०८०६२४५	सामान्य
१७२९	७	लखन नायक सुडी	२००२१२३३२१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०	२०८०-०४-२१	११२००२१२३३२१३११	सामान्य

१७३०	९	आईशा शर्मा	२०७७०७०३०३९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५	२०८०-०४-३०	११२०७७०७०३०३९६७	सामान्य
१७३१	२	कैलाश किशोर मण्डल	२०७६११२३०३८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४५	२०८०-०५-२५	११२०७६११२३०३८८६	सामान्य
१७३२	७	आरुशी कुमारी मण्डल	२०७६१०२११०४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५१	२०८०-०४-१६	११२०७६१०२११०४७३	सामान्य
१७३३	७	उर्मिला कुमारी देवी	२०४३०९१७०३१०६	विधवा	२८८	२०८०-०४-१७	११२०४३०९१७०३१०६	सामान्य
१७३४	७	सरीता कुमारी श्रेष्ठ	२०३००७०६००५७७	विधवा	३२१	२०८०-०४-११	११२०३००७०६००५७७	सामान्य
१७३५	५	स्वास्थ्य कुमारी यादव	२०७८०९०७०८०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०४-१५	११२०७८०९०७०८०८६	सामान्य
१७३६	२	बर्शा कुमारी मुखिया	२०७८०२१४०४७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०७	२०८०-०५-२५	११२०७८०२१४०४७१४	सामान्य
१७३७	२	मो. रेहान राईन	२०७७११२३०६९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०५-२५	११२०७७११२३०६९२९	सामान्य
१७३८	३	जिनियस महारा	२०७६०५०३१२८९९	दलित बालबालिका	७५३	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०३१२८९९	सामान्य
१७३९	३	असतिका कुमारी साह	२०७७०८१९११२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५१	२०८०-०४-१४	११२०७७०८१९११२०४	सामान्य
१७४०	३	सिर्धाथ शर्मा	२०७७०८१५१४०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६८	२०८०-०४-१४	११२०७७०८१५१४०८१	सामान्य
१७४१	३	वोए लाल बरही	२००००८२००१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००००८२००१९२४	सामान्य
१७४२	७	गेना देवी सदा	२०१८०१२१०१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२६	२०८०-०४-१२	११२०१८०१२१०१४५७	सामान्य
१७४३	७	आर्दश कुमार हाथी	२०७७०६२२१०५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०४-२२	११२०७७०६२२१०५४३	सामान्य
१७४४	३	धनवीर मण्डल	२००४०९२४०१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०४-०५	११२००४०९२४०१३०६	सामान्य
१७४५	३	श्याम सुन्दर मण्डल	२०७८०४३११७५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६४	२०८०-०४-१४	११२०७८०४३११७५९१	सामान्य
१७४६	२	रामसती ठाकुर (हजाम)	२०२२१२३०४२०३३	विधवा	१२६	२०८०-०५-०७	११२०२२१२३०४२०३३	सामान्य
१७४७	८	सनेचरी वती तत्मा	२०१५१२३१३४७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४४	२०८०-०४-१६	११२०१५१२३१३४७१६	सामान्य
१७४८	८	सिता साह सुडी	२०१०१२३१८३०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९७	२०८०-०४-३१	११२०१०१२३१८३०८६	सामान्य
१७४९	८	दिलो देवी यादव	२०३७०१०५०३२५८	विधवा	७२८	२०८०-०४-३२	११२०३७०१०५०३२५८	सामान्य
१७५०	८	दुलारवती साह सुडी	२०१७१२३०६२९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३	२०८०-०४-३२	११२०१७१२३०६२९३९	सामान्य
१७५१	४	रनिया देवी राय	२०३६०१०५०४००१	विधवा	१४	२०८०-०४-१४	११२०३६०१०५०४००१	सामान्य
१७५२	१०	स्वस्तिक कुमारी यादव	२०७८०६१२११९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८६	२०८०-०५-३०	११२०७८०६१२११९४६	सामान्य
१७५३	१	मान्सी कुमारी वांतर	२०७९०५२४०१०२५	दलित बालबालिका	४६१	२०८०-०४-३२	११२०७९०५२४०१०२५	सामान्य
१७५४	२	रिंकी कुमार मण्डल	२०७६१०२७०४८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०५-२९	११२०७६१०२७०४८३८	सामान्य
१७५५	४	ककुलती देवी यादव	२०२६०३१५०३३६३	विधवा	२१४	२०८०-०४-३२	११२०२६०३१५०३३६३	सामान्य
१७५६	११	असलानी देवी	२०३२१२०४०१०३३	विधवा	२५२	२०८०-०४-०९	११२०३२१२०४०१०३३	सामान्य
१७५७	७	जिबछु खर्गा यादव	१९९८१२३३०३०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८०-०४-१२	१११९९८१२३३०३०३८	सामान्य
१७५८	४	बेचन यादव	२००८०९२२०१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५	२०८०-०५-११	११२००८०९२२०१७४९	सामान्य
१७५९	१०	कृति कुमारी मण्डल	२०७६१२१३०७५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७६	२०८०-०४-१०	११२०७६१२१३०७५७१	सामान्य
१७६०	४	रितिक कुमार महारा	२०७८०८१५०७८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७	२०८०-०४-२८	११२०७८०८१५०७८९३	सामान्य
१७६१	७	कैली यादवनी	२००९१२१९३६६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०	२०८०-०४-१४	११२००९१२१९३६६५१	सामान्य
१७६२	८	निकिता चौधरी	२०७६०५३००७१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७७	२०८०-०५-३१	११२०७६०५३००७१०८	सामान्य
१७६३	१२	शादिया प्रविण	२०७८०२२१०८०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५५	२०८०-०४-१४	११२०७८०२२१०८०४१	सामान्य
१७६४	४	राविया खातुन	२०७८१०२७०९९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९३	२०८०-०५-२६	११२०७८१०२७०९९१६	सामान्य
१७६५	११	सूर्य नाथ यादव	२०१०१२३४३९५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८१	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४३९५१२	सामान्य
१७६६	२	तुलसी कुमारी मुखिया	२०७८१०१२१०४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८१	२०८०-०५-२९	११२०७८१०१२१०४४४	सामान्य
१७६७	७	कृष्णा मुखिया	२०७८११२०१०५११	दलित बालबालिका	७००	२०८०-०४-११	११२०७८११२०१०५११	सामान्य
१७६८	५	विविका कुमारी यादव	२०७७०६१६१२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६६	२०८०-०५-०७	११२०७७०६१६१२८६३	सामान्य
१७६९	८	मो. अताब	२०७६०८१५१७७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८७	२०८०-०५-३१	११२०७६०८१५१७७५५	सामान्य
१७७०	२	सृष्टि कुमारी मुखिया	२०७८०८१८०८५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७२	२०८०-०५-२४	११२०७८०८१८०८५७२	सामान्य
१७७१	४	लक्ष्मीनीया देवी अमात	२००९१२१९३६३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८०-०४-३१	११२००९१२१९३६३१३	सामान्य
१७७२	३	अनाविया खातुन	२०७९०४२१०४६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१५	२०८०-०४-१४	११२०७९०४२१०४६२२	सामान्य
१७७३	११	राजो देवी यादवनी	२०१०१२३४३९५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३४३९५२४	सामान्य
१७७४	८	रितेश कुमार यादव	२०७७०११४०३८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४७	२०८०-०४-३२	११२०७७०११४०३८३५	सामान्य
१७७५	८	रिसीकेश चौधरी	२०७७०७०८०३९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७१	२०८०-०४-३०	११२०७७०७०८०३९२५	सामान्य
१७७६	५	काव्या कुमारी दास	२०७८१०११०९७६१	दलित बालबालिका	५२१	२०८०-०४-१८	११२०७८१०११०९७६१	सामान्य
१७७७	४	लाखो देवी यादव	२०१००५२५०५१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४८	२०८०-०५-१८	११२०१००५२५०५१८४	सामान्य
१७७८	१०	नारायण राय	२००९१२१९३७८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६२	२०८०-०४-११	११२००९१२१९३७८७३	सामान्य
१७७९	१२	सुमिन्त्रा कुर्मि	२००९१२१९३७८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८१	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३७८८१	सामान्य
१७८०	११	चिरणजीवी कर्ण	२०७८१२०३०७४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६९	२०८०-०४-११	११२०७८१२०३०७४३८	सामान्य
१७८१	५	रुपेश कुमार यादव	२०७७०३१२१३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८००	२०८०-०५-२९	११२०७७०३१२१३५४५	सामान्य
१७८२	४	शिवम कुमार यादव	२०७९०४२००६७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१२	२०८०-०५-२२	११२०७९०४२००६७९३	सामान्य
१७८३	१२	पवित्रि देवी दास	२०१९०४२००२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७१५	२०८०-०४-१७	११२०१९०४२००२१६३	सामान्य
१७८४	८	मो आलम राईन	२०७९०२०५०७८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८९	२०८०-०५-३१	११२०७९०२०५०७८७९	सामान्य
१७८५	४	हरि नारायण यादव	२०१०१२३४४०१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६२	२०८०-०५-१८	११२०१०१२३४४०१२२	सामान्य
१७८६	१०	राम रती देवी यादव	२००९१२२४०३३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९०	२०८०-०४-१४	११२००९१२२४०३३४७	सामान्य
१७८७	८	शुसान्त पासमान	२०७८०७१०१३५३४	दलित बालबालिका	११०२	२०८०-०५-३१	११२०७८०७१०१३५३४	सामान्य
१७८८	८	निसान्त पासमान	२०७८०८१०१४११४	दलित बालबालिका	११०३	२०८०-०५-३१	११२०७८०८१०१४११४	सामान्य
१७८९	४	अपसो खातुन	२०७९०४०२०७१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९४	२०८०-०५-२६	११२०७९०४०२०७१६१	सामान्य

१७९०	७	महेन्द्र साह कलवार	२०१०१२३४४३६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६५	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३४४३६४७	सामान्य
१७९१	७	रामवृक्ष विराजी यादव	२००९१२१९३६०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४२	२०८०-०४-११	११२००९१२१९३६०३२	सामान्य
१७९२	११	भोला साह हलवाई	२०१०१२३४३९२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३४३९२०७	सामान्य
१७९३	२	यहाना खातून	२०७६०५२१०६१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८७	२०८०-०५-२४	११२०७६०५२१०६१९३	सामान्य
१७९४	२	मो. सदाफ साह	२०७७०४१८०४४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९३	२०८०-०५-२९	११२०७७०४१८०४४३२	सामान्य
१७९५	९	सचिता कुमारी यादव	२०७६०८०५०७७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१	२०८०-०४-३०	११२०७६०८०५०७७८१	सामान्य
१७९६	९	प्रवेश यादव	२०७७०११४०३६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८३	२०८०-०५-२०	११२०७७०११४०३६५२	सामान्य
१७९७	२	प्रजा मण्डल	२०७६१२१२०४००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१३	२०८०-०५-२४	११२०७६१२१२०४००३	सामान्य
१७९८	५	कुशमा देवी यादव	२००५०५१५१२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६०	२०८०-०४-२१	११२००५०५१५१२७७७	सामान्य
१७९९	५	भलुनिया देवी यादवनी	१९९८१२३३०६०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२०	२०८०-०४-०९	१११९९८१२३३०६०१५	सामान्य
१८००	५	पलहास देवी सदा	२०१६०११५०६८७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२३३	२०८०-०४-१५	११२०१६०११५०६८७४	सामान्य
१८०१	२	रिसिका कुमारी चाैधरी	२०७६०६२२०६३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०५-२९	११२०७६०६२२०६३४५	सामान्य
१८०२	२	छटू मुखिया	२०७६१२०७०३९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४९	२०८०-०५-२४	११२०७६१२०७०३९०३	सामान्य
१८०३	२	कार्तिक मुखिया	२०७७०८०३०३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५८	२०८०-०५-२१	११२०७७०८०३०३६२७	सामान्य
१८०४	११	विरेन्द्र यादव	२०४३१००७०१६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	३२६	२०८०-०४-१०	११२०४३१००७०१६०४	सामान्य
१८०५	२	मो. आशिक हूसैन	२०७७०५१३०४३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०५-२४	११२०७७०५१३०४३२३	सामान्य
१८०६	९	स्नेहा कुमारी यादव	२०७७०७०९०३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९	२०८०-०४-३०	११२०७७०७०९०३०८९	सामान्य
१८०७	२	मो. रहमत शेष	२०७७०८०८०३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९८	२०८०-०५-२४	११२०७७०८०८०३५४३	सामान्य
१८०८	५	अनुरोगिया देवी सदा	२००५०३२००३७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६३	२०८०-०४-१२	११२००५०३२००३७४८	सामान्य
१८०९	२	फरहान अली	२०७६०९२१०५७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९९	२०८०-०५-२४	११२०७६०९२१०५७१५	सामान्य
१८१०	२	रेहान शेष	२०७७०११००५३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९५	२०८०-०५-२९	११२०७७०११००५३०९	सामान्य
१८११	९	अनिषा यादव	२०७७०४२५०५३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३३	२०८०-०५-२०	११२०७७०४२५०५३६८	सामान्य
१८१२	९	आजित्य कुमार यादव	२०७७०६२६०४२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२	२०८०-०४-२८	११२०७७०६२६०४२४४	सामान्य
१८१३	८	सिदार्थ साह	२०७७०१२४०३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६८	२०८०-०४-३०	११२०७७०१२४०३२१४	सामान्य
१८१४	२	सुधिर भण्डारी	२०७६१२१३०३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०५-२५	११२०७६१२१३०३४२२	सामान्य
१८१५	९	रिया कुमारी यादव	२०७७०२१९०३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२५	२०८०-०५-३१	११२०७७०२१९०३५६८	सामान्य
१८१६	७	नन्द लाल नायक सुडी	१९९०१२३१३६३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४६	२०८०-०४-१८	१११९९०१२३१३६३३६	सामान्य
१८१७	९	सोहानी कुमारी उराउ	२०७७०४११०४८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२	२०८०-०४-२९	११२०७७०४११०४८४१	सामान्य
१८१८	७	शिव कुमारी देवी	२०२८१२३०३७७७१	विधवा	४४०	२०८०-०४-१८	११२०२८१२३०३७७७१	सामान्य
१८१९	७	फुलाे देवी सुडीन	२०१०१२३१८२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९२	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३१८२८१५	सामान्य
१८२०	२	जोया प्रविन	२०७७०११८०३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०१	२०८०-०५-२४	११२०७७०११८०३५२१	सामान्य
१८२१	११	सचित कुमार यादव	२०७६१०१२०६१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३३	२०८०-०४-२५	११२०७६१०१२०६१७३	सामान्य
१८२२	२	निरज मण्डल	२०७६०७१३०५७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७६	२०८०-०५-२२	११२०७६०७१३०५७२४	सामान्य
१८२३	७	तारादेवी सुडीन	२०१५१२३१३४४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८८	२०८०-०४-१९	११२०१५१२३१३४४२७	सामान्य
१८२४	९	नविन सदा	२०७६१२१००४८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८	२०८०-०५-१०	११२०७६१२१००४८६३	सामान्य
१८२५	११	सिदार्थ कुमार साह	२०७७०७२४०३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०४-०९	११२०७७०७२४०३४२७	सामान्य
१८२६	२	जानवी कुमारी मुखिया	२०७७०६०७०४४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४४	२०८०-०५-२४	११२०७७०६०७०४४५५	सामान्य
१८२७	७	राम वृक्ष हाथी सुडी	१९८९१२३०८४३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८४	२०८०-०४-२३	१११९८९१२३०८४३१४	सामान्य
१८२८	२	मो. नजरे आलम	२०७७०६०५०४८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२८	२०८०-०५-२०	११२०७७०६०५०४८९७	सामान्य
१८२९	११	प्रभास कुमार राम	२०७७०८२८०२९१५	दलित बालबालिका	५०४	२०८०-०४-१२	११२०७७०८२८०२९१५	सामान्य
१८३०	७	जानकी देवी तेलीन	२००११२३३६१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१	२०८०-०४-१५	११२००११२३३६१९४७	सामान्य
१८३१	७	चन्दर देवी तेलीन	२०१००१०७०२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३७	२०८०-०४-१८	११२०१००१०७०२४७७	सामान्य
१८३२	२	मो. साहिल हूसैन	२०७७०६२००४३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८८	२०८०-०५-२४	११२०७७०६२००४३२६	सामान्य
१८३३	९	आशिक कुमार मोची	२०७७०५१६०४८४७	दलित बालबालिका	३६	२०८०-०५-१०	११२०७७०५१६०४८४७	सामान्य
१८३४	११	सिरिस्टी कुमारी मण्डल	२०७७०८२००२९२४	दलित बालबालिका	९३६	२०८०-०५-२७	११२०७७०८२००२९२४	सामान्य
१८३५	८	अनुष्का मण्डल खन्वे	२०७७०३१९०५२२३	दलित बालबालिका	३०८	२०८०-०४-२३	११२०७७०३१९०५२२३	सामान्य
१८३६	२	खुसुव कुमारी मुखिया	२०७७०६२२०४०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३८	२०८०-०५-२०	११२०७७०६२२०४०३३	सामान्य
१८३७	६	आयाम कुमार यादव	२०७७०३२६०४७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५	२०८०-०४-१९	११२०७७०३२६०४७७५	सामान्य
१८३८	५	पलास देवी	२०१५०५२५०२०७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३४५	२०८०-०४-१८	११२०१५०५२५०२०७३	सामान्य
१८३९	२	मोहमद हशान रजा	२०७७०७०१०४२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२९	२०८०-०५-२४	११२०७७०७०१०४२२५	सामान्य
१८४०	२	अभि मुखिया	२०७७०८२७०३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९५	२०८०-०५-२४	११२०७७०८२७०३०३४	सामान्य
१८४१	८	अनसिका कुमारी दास	२०७८१२०१०९३२१	दलित बालबालिका	८३८	२०८०-०५-११	११२०७८१२०१०९३२१	सामान्य
१८४२	४	बवि कुमारी मोची	२०७८१००३०६४९१	दलित बालबालिका	४३९	२०८०-०५-११	११२०७८१००३०६४९१	सामान्य
१८४३	१२	आचल कुमारी साह	२०७९०३३२१८६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१	२०८०-०४-१२	११२०७९०३३२१८६७५	सामान्य
१८४४	११	एन्जल कुमारी मंडल	२०७८०९१४१०३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९६	२०८०-०४-१०	११२०७८०९१४१०३०२	सामान्य
१८४५	८	रागनी दास	२०७८१००२१०७१९	दलित बालबालिका	७०३	२०८०-०४-३२	११२०७८१००२१०७१९	सामान्य
१८४६	१२	सुगा वती महतो	२०१०१२३४४२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८४९	२०८०-०४-२१	११२०१०१२३४४२०२९	सामान्य
१८४७	२	मो. आरिफ राईन	२०७९०४०१०८२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३१	२०८०-०५-२४	११२०७९०४०१०८२३७	सामान्य
१८४८	५	सुहेल राईन	२०७६०७१८१३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०१	२०८०-०५-२९	११२०७६०७१८१३२०६	सामान्य
१८४९	१२	शुभ यादव	२०७९०२१९०६२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९३	२०८०-०४-११	११२०७९०२१९०६२०३	सामान्य

१८५०	६	सानबी कुमारी साह	२०७८१००२१०९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८	२०८०-०४-२६	११२०७८१००२१०९८२	सामान्य
१८५१	३	साजिद राईन	२०७९०५१५०२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४०	२०८०-०४-१४	११२०७९०५१५०२५५९	सामान्य
१८५२	४	जितनी यादव	२०१००९१६०४२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९८	२०८०-०५-२४	११२०१००९१६०४२८७	सामान्य
१८५३	९	विभा कुमारी दास	२०७८०८२४०८८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९१	२०८०-०५-२८	११२०७८०८२४०८८३६	सामान्य
१८५४	८	आंचल महारा	२०७८०३१०१२३९४	दलित बालबालिका	११०५	२०८०-०५-३१	११२०७८०३१०१२३९४	सामान्य
१८५५	२	वौएलाल मलाह	२०१०१२३४३८८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३४३८८४५	सामान्य
१८५६	८	पिरान्स कुमार यादव	२०७८१००८०८९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९०	२०८०-०५-३१	११२०७८१००८०८९३४	सामान्य
१८५७	११	जान कुमारी देवी	२००९१२१९३४७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३४७०६	सामान्य
१८५८	२	अगम साह	२०७८०७१८१०३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४	२०८०-०४-२६	११२०७८०७१८१०३८४	सामान्य
१८५९	३	मोहम्मद नोमान राईन	२०७८०४०९०९८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४१	२०८०-०४-१४	११२०७८०४०९०९८४२	सामान्य
१८६०	२	मुनिया देवी	२०३००१०११२३८६	विधवा	३८३	२०८०-०५-२४	११२०३००१०११२३८६	सामान्य
१८६१	११	रोकिमा खातुन	२०७६०८२०१५७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३६	२०८०-०४-१३	११२०७६०८२०१५७०३	सामान्य
१८६२	५	बर्षा कुमारी माझी	२०७९०३१७०७०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०४-१५	११२०७९०३१७०७०९६	सामान्य
१८६३	४	सिया कुमारी यादव	२०७९०२२१०५०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६४	२०८०-०५-२५	११२०७९०२२१०५०८६	सामान्य
१८६४	७	रामपरी मुखिया	२००९१२१९३६३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३६३०५	सामान्य
१८६५	८	सदिना खातुन	२०१३१२३१३१९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१७	२०८०-०४-२९	११२०१३१२३१३१९०७	सामान्य
१८६६	८	सिफल देवी मण्डल	२००५०२०३०५८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४१	२०८०-०४-३०	११२००५०२०३०५८७३	सामान्य
१८६७	८	सैकुल खातुन	२०३००२१५०३५८१	विधवा	६०४	२०८०-०४-३१	११२०३००२१५०३५८१	सामान्य
१८६८	८	पारो हलुवाई	२०१५१२३१३५२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७६२	२०८०-०४-३२	११२०१५१२३१३५२१८	सामान्य
१८६९	४	नथुनी मिया	२००९०८१६०४४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३०	२०८०-०५-०६	११२००९०८१६०४४४८	सामान्य
१८७०	४	टिरा साह	२००९१२१९३६०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८०-०४-३१	११२००९१२१९३६०४४	सामान्य
१८७१	३	अभि राज मण्डल	२०७८०११२०९४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४९	२०८०-०४-१४	११२०७८०११२०९४२४	सामान्य
१८७२	५	रितिक कुमार दास	२०७७०९२५१३३८७	दलित बालबालिका	३२५	२०८०-०४-१८	११२०७७०९२५१३३८७	सामान्य
१८७३	८	रामवती देवी महारा	२०३००१०६०१०४२	विधवा	५५२	२०८०-०४-३०	११२०३००१०६०१०४२	सामान्य
१८७४	१२	रिमा महारा	२०७९०३२४०६९७९	दलित बालबालिका	३१७	२०८०-०४-१५	११२०७९०३२४०६९७९	सामान्य
१८७५	८	तुलसी प्रसाद यादव	२००९१२१९३७९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०३	२०८०-०४-२८	११२००९१२१९३७९७२	सामान्य
१८७६	१०	रिशीका कुमारी साह	२०७७०९०५१५३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६७	२०८०-०४-११	११२०७७०९०५१५३१९	सामान्य
१८७७	११	करण यादव	२०७८१०१०१३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७३	२०८०-०४-१८	११२०७८१०१०१३२६३	सामान्य
१८७८	१२	इनाया नाज	२०७८१२१००८९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१९	२०८०-०४-१५	११२०७८१२१००८९९३	सामान्य
१८७९	८	रामु साह सूडी	२०००१२३३८३६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००	२०८०-०४-१६	११२०००१२३३८३६१२	सामान्य
१८८०	४	दुखनी ठाकुर	२००९०७१००५३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८०-०४-३१	११२००९०७१००५३९३	सामान्य
१८८१	७	अछेलाल मुसहर	२०१७१२१००५९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५३	२०८०-०४-१८	११२०१७१२१००५९३३	सामान्य
१८८२	१०	रामचन्द्र साह तेली	२०१००५१५१८८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८८	२०८०-०४-१०	११२०१००५१५१८८१६	सामान्य
१८८३	४	आयुष्मा कुमारी यादव	२०७८१२२४०६१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९६	२०८०-०५-२६	११२०७८१२२४०६१७४	सामान्य
१८८४	११	रामपरी देवी ठाकुर	२००९१२१९३५५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९३५५६२	सामान्य
१८८५	११	रामनाथ साह	२०१०१२३४३९१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३४३९१९९	सामान्य
१८८६	१	सजन मण्डल	२०७९०३१४०५७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३१	२०८०-०५-०३	११२०७९०३१४०५७०९	सामान्य
१८८७	५	दरास बती यादवनी	२००९१२१९३६९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३६९७४	सामान्य
१८८८	८	परिधी कुमारी पासमान	२०७८१२०२०७५९६	दलित बालबालिका	५८५	२०८०-०४-३०	११२०७८१२०२०७५९६	सामान्य
१८८९	१०	परीक्षण चौधरी	२०१००५१९०२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३५	२०८०-०४-१२	११२०१००५१९०२८४६	सामान्य
१८९०	९	वेचन खत्वे	२००८१२३१७६७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८०-०५-१०	११२००८१२३१७६७०४	सामान्य
१८९१	४	सेदिया खातुन	२००५१११००४४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८०-०४-३१	११२००५१११००४४७६	सामान्य
१८९२	३	रेशमा खत्वे	२०१०१२२९०५२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१०१२२९०५२७३	सामान्य
१८९३	७	जोगीन्दर साफी	२००७१२३१५४१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५७	२०८०-०४-१७	११२००७१२३१५४१३३	सामान्य
१८९४	४	तपेश्वर दास	२०४५१००१०२८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३५	२०८०-०४-१६	११२०४५१००१०२८०८	सामान्य
१८९५	७	पलटु खत्वे	२०१५१२३१३०९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३७०	२०८०-०४-११	११२०१५१२३१३०९४६	सामान्य
१८९६	७	जिलेवीया धोवीन	२००७१२३१५४१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४४	२०८०-०४-१५	११२००७१२३१५४१४१	सामान्य
१८९७	९	सन्तोल्या तत्मा	२०१०१२३१७९२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१	२०८०-०५-१९	११२०१०१२३१७९२६६	सामान्य
१८९८	९	सिधो देवी खत्वे	१९९९१२३२८२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१	२०८०-०४-२९	१११९९९१२३२८२६९३	सामान्य
१८९९	४	जदरु मुखिया	२००६१२३३३६८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६	२०८०-०५-०६	११२००६१२३३३६८९८	सामान्य
१९००	४	राम सखि मण्डल धानुक	२०१५०९१२०१२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७१	२०८०-०४-२८	११२०१५०९१२०१२८१	सामान्य
१९०१	४	गुलवा देवी यादव	२००११२३३५८८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१३	२०८०-०४-३०	११२००११२३३५८८९३	सामान्य
१९०२	१	बिन्दु ठाकुर	२०१०१०२८०२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४१	२०८०-०५-०३	११२०१०१०२८०२९९५	सामान्य
१९०३	७	रेशमा देवी सूडीन	२००९१२१९२९६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१७	२०८०-०४-१८	११२००९१२१९२९६८५	सामान्य
१९०४	४	अरविन यादव	२०६११११२०११७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८४७	२०८०-०५-२५	११२०६११११२०११७४	सामान्य
१९०५	४	देव नाथ यादव	१९९९१२३२८२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४३	२०८०-०५-०१	१११९९९१२३२८२७४३	सामान्य
१९०६	४	सर्धा वती चमैन	२००६०९१६०३५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०	२०८०-०५-०७	११२००६०९१६०३५१९	सामान्य
१९०७	९	मानी तत्मा	२००९१२३१६९५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४	२०८०-०५-०१	११२००९१२३१६९५५८	सामान्य
१९०८	४	कपुत्री देवी दनुवार	२००८१२३१७६७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४८	२०८०-०५-०७	११२००८१२३१७६७३८	सामान्य
१९०९	४	कोशिल्या देवी अमात	२००८०४१७०११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१	२०८०-०४-३१	११२००८०४१७०११३८	सामान्य

१९१०	४	सुमिन्त्रा देवी यादव	२०१००८०१०१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२०	२०८०-०५-२२	११२०१००८०१०१८४३	सामान्य
१९११	४	सुरुज कुमारी साह	२००६१२३३३६९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७	२०८०-०४-२८	११२००६१२३३३६९४८	सामान्य
१९१२	३	सुरज मण्डल	२०१०१२३४३८१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६१	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३८१७५	सामान्य
१९१३	३	माको ठाकुर	२०१००८२४०१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८०	२०८०-०४-०५	११२०१००८२४०१८८३	सामान्य
१९१४	७	तेतरी देवी साफी	२००९१२३१६९४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४५	२०८०-०४-१७	११२००९१२३१६९४६७	सामान्य
१९१५	९	राहुल मण्डल	२०६७०७०१०२८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	८८	२०८०-०४-२९	११२०६७०७०१०२८८१	सामान्य
१९१६	४	शनिक्षी यादव	२००००८१६०१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९८	२०८०-०५-१८	११२००००८१६०१९३३	सामान्य
१९१७	१०	ममता कुमारी बातर	२०५६०२२५०१६६२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२९०	२०८०-०४-१७	११२०५६०२२५०१६६२	सामान्य
१९१८	१२	राम जतन सदा	२००५१२३३५९२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४१	२०८०-०४-१९	११२००५१२३३५९२६४	सामान्य
१९१९	९	विरछीया मोची	२००७१२३१६८३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१२	२०८०-०५-०१	११२००७१२३१६८३१५	सामान्य
१९२०	४	नसिमा खातुन	२००८१२३१७६६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२०	२०८०-०५-०१	११२००८१२३१७६६८८	सामान्य
१९२१	१०	सूर्यनाथ महतो कोइरी	२०३७०३०९००६८२	पूर्ण अपाङ्गता भता	१३५२	२०८०-०५-३०	११२०३७०३०९००६८२	सामान्य
१९२२	९	राजा खत्वे	२०१३०८०१०१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१०	२०८०-०५-१९	११२०१३०८०१०१५३९	सामान्य
१९२३	४	असलानी यादव	२००५१२३३५९३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२१	२०८०-०५-२४	११२००५१२३३५९३८९	सामान्य
१९२४	४	कल्याणी देवी यादव	२००४०८१००६५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४६	२०८०-०५-०७	११२००४०८१००६५८७	सामान्य
१९२५	१२	रामसखी चमार	२००२०२०३०४६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९८	२०८०-०४-१७	११२००२०२०३०४६७५	सामान्य
१९२६	४	रामप्यारी देवी धानुक	२००६०३२१०१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१९	२०८०-०५-०१	११२००६०३२१०१९९५	सामान्य
१९२७	४	गाँरी देवी यादव	२००३०४१९०१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९१	२०८०-०५-०६	११२००३०४१९०१४१६	सामान्य
१९२८	४	जागोवति यादव	२००८१२३१७६७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३८	२०८०-०५-०७	११२००८१२३१७६७७९	सामान्य
१९२९	४	शिलोचनी यादव	२०१११२३१३७७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४४	२०८०-०५-०७	११२०१११२३१३७७६७	सामान्य
१९३०	४	मनतोरिया यादव	२०१६१२३१२०८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०५	२०८०-०४-१४	११२०१६१२३१२०८२३	सामान्य
१९३१	९	तेजस कुमार ठाकुर	२०७८१०१५११००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६९	२०८०-०४-३०	११२०७८१०१५११००८	सामान्य
१९३२	९	सोएता कुमारी यादव	२०७८११०७०७८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५६	२०८०-०५-२१	११२०७८११०७०७८२९	सामान्य
१९३३	१२	राम जधिन सदा	२०१२१२३१४२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२५	२०८०-०४-१८	११२०१२१२३१४२६५८	सामान्य
१९३४	१२	विष्णु दयाल कोईरी	२००३१२३३७२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७८	२०८०-०४-२६	११२००३१२३३७२०३१	सामान्य
१९३५	१२	सुकुम वति राय	२००५१२३३५९१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८६	२०८०-०४-१७	११२००५१२३३५९१४४	सामान्य
१९३६	९	साँनिया देवी यादव	२००६१२३३३६६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४५	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३३६६६६	सामान्य
१९३७	७	ध्यानी साफी धोवी	१९९२१२३११६०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८	२०८०-०४-१५	१११९९२१२३११६०६४	सामान्य
१९३८	३	शोभित साह तेली	१९९८१२२९०५५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२८	२०८०-०५-०५	१११९९८१२२९०५५३६	सामान्य
१९३९	८	कुशेश्वर दाश तत्मा	२०१८०११७०२३५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१४६	२०८०-०४-१८	११२०१८०११७०२३५४	सामान्य
१९४०	८	शुभम साह	२०७६१२१०१०५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५४	२०८०-०४-३१	११२०७६१२१०१०५५५	सामान्य
१९४१	३	असर्फी मण्डल	१९९८१२२३००८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०७	२०८०-०५-२४	१११९९८१२२३००८८६	सामान्य
१९४२	३	उत्मा मण्डल	२०००१२२७०१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७	२०८०-०४-०५	११२०००१२२७०१५४१	सामान्य
१९४३	७	राम कुमारी देवी यादवनी	२०१७१२३१०७१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९६	२०८०-०४-१८	११२०१७१२३१०७१४८	सामान्य
१९४४	३	पुलकीत मण्डल	२००४०२२४०१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३०	२०८०-०४-०५	११२००४०२२४०१७५६	सामान्य
१९४५	३	जगवीर मण्डल	२००२१२२८०२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७६	२०८०-०४-०५	११२००२१२२८०२४६९	सामान्य
१९४६	७	अभिराज मुखिया विन	२०७७०८०२११५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५६	२०८०-०५-३१	११२०७७०८०२११५४९	सामान्य
१९४७	१	एमी कामैत	२०७८०४२६०६०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२०	२०८०-०५-०४	११२०७८०४२६०६०५७	सामान्य
१९४८	८	सत्य नारायण साह	२००८०११५१५३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५२	२०८०-०४-२५	११२००८०११५१५३४४	सामान्य
१९४९	८	रितिका यादव	२०७७०५२२११३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४२	२०८०-०४-१८	११२०७७०५२२११३२९	सामान्य
१९५०	३	कारीचन मण्डल	२०००११२६०११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७	२०८०-०४-०५	११२०००११२६०११३१	सामान्य
१९५१	३	स्नेहा कुमारी मुखिया	२०७८०४१४०६७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४९	२०८०-०४-१४	११२०७८०४१४०६७२३	सामान्य
१९५२	१	आशिका कुमारी सदा	२०७८०४२७०६३४५	दलित बालबालिका	५३८	२०८०-०५-०४	११२०७८०४२७०६३४५	सामान्य
१९५३	७	बिष्णु देव खत्वे	२०१७१२३१०७१२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३६७	२०८०-०४-११	११२०१७१२३१०७१२२	सामान्य
१९५४	७	सागैरवती देवी मुखिया	२०१७१२३१०७१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४०५	२०८०-०४-११	११२०१७१२३१०७१३३	सामान्य
१९५५	३	रामस्वरुप मण्डल	२००५१२२००३५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२००५१२२००३५३३	सामान्य
१९५६	१०	ऋषिका कुमारी महरा	२०७६११२५०९७८९	दलित बालबालिका	४४२	२०८०-०४-१७	११२०७६११२५०९७८९	सामान्य
१९५७	९	ककुली पासमान	२०१५०११४०१९३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	५७७	२०८०-०५-२१	११२०१५०११४०१९३८	सामान्य
१९५८	८	उमिला देवी साह सुडी	२००४१२३३६४४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३०२	२०८०-०५-०६	११२००४१२३३६४४७३	सामान्य
१९५९	१	अरधिया कुमारी कामती	२०७८०४१९०७२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७१	२०८०-०५-०४	११२०७८०४१९०७२७४	सामान्य
१९६०	८	प्रिन्सु कुमारी	२०७८०५०२०८४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२१	२०८०-०५-३१	११२०७८०५०२०८४८१	सामान्य
१९६१	९	मिश्री साह तेली	१९९९०३३००१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६८	२०८०-०५-०१	१११९९९०३३००१९२८	सामान्य
१९६२	९	राम सुनैर यादव	२००७१२३१६३०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०५	२०८०-०५-२०	११२००७१२३१६३०२७	सामान्य
१९६३	८	शिवानी दास	२०७६०६०६०९१८५	दलित बालबालिका	१०९८	२०८०-०५-३१	११२०७६०६०६०९१८५	सामान्य
१९६४	७	स्वाति यादव	२०७७०९०१०६७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५५	२०८०-०४-१६	११२०७७०९०१०६७०५	सामान्य
१९६५	९	राजाराम यादव	२००३१२३३६८१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७८	२०८०-०५-०१	११२००३१२३३६८१०४	सामान्य
१९६६	९	नथुनी मण्डल	२००३१२३३६८११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४५३	२०८०-०५-२०	११२००३१२३३६८११२	सामान्य
१९६७	९	जुगेश्वर पासमान	२०१०१२३१७७१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२८	२०८०-०५-१९	११२०१०१२३१७७१०४	सामान्य
१९६८	२	शनेचरी देवी	२०३४०८२००१६४२	विधवा	३८०	२०८०-०५-२४	११२०३४०८२००१६४२	सामान्य
१९६९	११	सुरुज गोसाई	२००४१२३४०५६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२५	२०८०-०४-१२	११२००४१२३४०५६९८	सामान्य

१९७०	८	मो रेहान	२०७६१०२८०६४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६६	२०८०-०५-११	११२०७६१०२८०६४४३	सामान्य
१९७१	७	राधिका मुखिया	२०७७१०२५१३७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४७	२०८०-०४-१६	११२०७७१०२५१३७५९	सामान्य
१९७२	४	रियान्सी कुमारी चौधरी	२०७९०६०५०११८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९८	२०८०-०५-२६	११२०७९०६०५०११८८	सामान्य
१९७३	११	सान्वी कुमारी मण्डल	२०७९०४०१०८५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६९	२०८०-०५-२७	११२०७९०४०१०८५२६	सामान्य
१९७४	७	राज कुमारी यादवनी	२०१०१२३४४०१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३	२०८०-०४-१७	११२०१०१२३४४०१४८	सामान्य
१९७५	४	कार्तिक कुमार राय	२०७७०८१७१२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२३	२०८०-०५-२५	११२०७७०८१७१२८२६	सामान्य
१९७६	८	नितीका कुमारी सदा	२०७७०७१०१७९२१	दलित बालबालिका	११०६	२०८०-०५-३१	११२०७७०७१०१७९२१	सामान्य
१९७७	८	शिवम दास	२०७८०५१२११०१३	दलित बालबालिका	११०७	२०८०-०५-३१	११२०७८०५१२११०१३	सामान्य
१९७८	२	नुरी खातुन	२०७७१२०८०९८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२५	२०८०-०५-२५	११२०७७१२०८०९८९८	सामान्य
१९७९	४	इभा यादव	२०७९०२१८०६२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४६	२०८०-०५-२५	११२०७९०२१८०६२५४	सामान्य
१९८०	९	धनराज यादव	२००९०८२३०१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१९	२०८०-०५-२१	११२००९०८२३०१५३१	सामान्य
१९८१	१०	विन्देश्वर मोची	२०१७१२३०७९५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४००	२०८०-०४-१०	११२०१७१२३०७९५८६	सामान्य
१९८२	४	मनिका सदा	२०७८०८१९१०२१२	दलित बालबालिका	९५७	२०८०-०५-२६	११२०७८०८१९१०२१२	सामान्य
१९८३	१२	लक्ष्य नन्द मण्डल	२०७९०४१४०६५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७८	२०८०-०४-२५	११२०७९०४१४०६५८५	सामान्य
१९८४	१०	रोशनी खातुन	२०७७०३०२०६९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९२	२०८०-०४-१६	११२०७७०३०२०६९५३	सामान्य
१९८५	१०	निशिका कुमारी महरा	२०७७०६०११०१८२	दलित बालबालिका	३०५	२०८०-०४-१७	११२०७७०६०११०१८२	सामान्य
१९८६	६	आर्दश कुमार कापैर	२०७९०३२५०७५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०६	२०८०-०५-२८	११२०७९०३२५०७५५२	सामान्य
१९८७	२	आयो मुखिया	२०७९०४२७०५५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१३	२०८०-०५-२४	११२०७९०४२७०५५२७	सामान्य
१९८८	८	राम सेबक साहू तेली	२००९०३२२०२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५५	२०८०-०५-३१	११२००९०३२२०२८०५	सामान्य
१९८९	८	आदर्श कुमार यादव	२०७६०७०९०५८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१२	२०८०-०५-०७	११२०७६०७०९०५८२१	सामान्य
१९९०	११	आनन्द साह	२०७९०५१६०४१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१९	२०८०-०४-२५	११२०७९०५१६०४१७३	सामान्य
१९९१	५	रिहन कुमार सहनी	२०७९०३०२०६८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८६	२०८०-०४-१४	११२०७९०३०२०६८५४	सामान्य
१९९२	५	अनिल यादव	२०७८०५०११४६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९५	२०८०-०५-१२	११२०७८०५०११४६७१	सामान्य
१९९३	२	रितिक मण्डल	२०७८०६२८१०१४२	दलित बालबालिका	४४०	२०८०-०५-२५	११२०७८०६२८१०१४२	सामान्य
१९९४	११	सोहन कुमार मण्डल	२०७८०२१५१०९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१२	२०८०-०४-२४	११२०७८०२१५१०९९९	सामान्य
१९९५	१	दंशिका कुमारी शर्मा	२०७८०४१५०२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९१	२०८०-०५-०७	११२०७८०४१५०२३४९	सामान्य
१९९६	८	आरुषी कुमारी दास	२०७७०७०३०४२५४	दलित बालबालिका	४३८	२०८०-०४-३०	११२०७७०७०३०४२५४	सामान्य
१९९७	५	चनदरदेवी मुखिया	२०११०१०५१४००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९३	२०८०-०४-१५	११२०११०१०५१४००३	सामान्य
१९९८	१	नन्दी पासमान	२०१८०३२३००५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८७	२०८०-०४-२८	११२०१८०३२३००५५३	सामान्य
१९९९	८	असान रइन	२०७७०१२२०९६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०६	२०८०-०५-०७	११२०७७०१२२०९६२९	सामान्य
२०००	६	निकेश कुमार यादव	२०७९०३२५०७५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३२	२०८०-०४-३०	११२०७९०३२५०७५६४	सामान्य
२००१	११	राम अशिश साह सोनार	२००९१२१९३५२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३२	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९३५२४४	सामान्य
२००२	५	शाकशी कुमारी यादव	२०७८१०२८१०११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६	२०८०-०४-०५	११२०७८१०२८१०११३	सामान्य
२००३	८	मो- दिलसाद	२०७६०८११०६९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३९	२०८०-०४-१८	११२०७६०८११०६९५५	सामान्य
२००४	१	आदित्य मण्डल	२०७७०८२२०९३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०३	२०८०-०४-२९	११२०७७०८२२०९३७६	सामान्य
२००५	३	श्रष्टी कुमारी मण्डल	२०७९०४२८०१५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४११	२०८०-०४-१४	११२०७९०४२८०१५२४	सामान्य
२००६	१	साक्षी कुमारी राम	२०७८०२१६०४२१४	दलित बालबालिका	१२८	२०८०-०४-२९	११२०७८०२१६०४२१४	सामान्य
२००७	१०	रियांसी कुमारी सिंह	२०७७०७२८०७३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०३	२०८०-०४-१०	११२०७७०७२८०७३८७	सामान्य
२००८	४	सियाराम गोइत	२०१०१२३४४०१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१९	२०८०-०५-२४	११२०१०१२३४४०१७१	सामान्य
२००९	८	रितु कुमारी साह	२०७६०८२१०५७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९९	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२१०५७४१	सामान्य
२०१०	३	आयान्स मण्डल	२०७७११०२११५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३९	२०८०-०४-१४	११२०७७११०२११५०१	सामान्य
२०११	४	कृति यादव	२०७७०६२११२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९९	२०८०-०५-२६	११२०७७०६२११२२७७	सामान्य
२०१२	१०	चांदनी खातुन	२०७७०३०२०६९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०४-१५	११२०७७०३०२०६९३८	सामान्य
२०१३	११	रिया पंडित	२०७८०९०२१०६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७९	२०८०-०४-१०	११२०७८०९०२१०६८७	सामान्य
२०१४	८	प्रिन्स कुमार पासमान	२०७६०९०६०६३६७	दलित बालबालिका	६३५	२०८०-०४-३१	११२०७६०९०६०६३६७	सामान्य
२०१५	३	दिपिका मण्डल	२०७९०५०७०७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१२	२०८०-०४-१४	११२०७९०५०७०७८२	सामान्य
२०१६	१०	संधिया कुमारी मण्डल	२०७७१२२२०१६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८५	२०८०-०५-१०	११२०७७१२२२०१६६४	सामान्य
२०१७	१	प्रिन्स मण्डल	२०७९०१२५०८१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२०	२०८०-०५-०३	११२०७९०१२५०८१४१	सामान्य
२०१८	११	संधिया कुमारी यादव	२०७९०५१५०४७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८	२०८०-०४-०४	११२०७९०५१५०४७६१	सामान्य
२०१९	९	हिरिया देवी कुमर	२०००१२३३८६२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७	२०८०-०५-०१	११२०००१२३३८६२०१	सामान्य
२०२०	७	तेतरी धोवीन	२००४१२३३५५३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५५३५६	सामान्य
२०२१	९	उर्मिला यादव	२०१७१२३०६०३९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४८५	२०८०-०५-२०	११२०१७१२३०६०३९६	सामान्य
२०२२	१२	पुरन दास तत्मा	२००५१२३३५९२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७९	२०८०-०४-१५	११२००५१२३३५९२९८	सामान्य
२०२३	४	फुसि सिंह दनुवार	१९९०१२३१३५४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४८	२०८०-०५-२४	१११९९०१२३१३५४७८	सामान्य
२०२४	३	सितीया मण्डल	२०१११२३१३७५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१११२३१३७५९३	सामान्य
२०२५	४	सजान देवी दनुवार	२०१५१२३१३१०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११६३	२०८०-०५-२९	११२०१५१२३१३१०३५	सामान्य
२०२६	४	जिवछी देवी साहू-तेली	२००४१२३३५५५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४७	२०८०-०५-०७	११२००४१२३३५५५४७	सामान्य
२०२७	४	गंगा देवी यादव	२००४१२३३५५५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९०	२०८०-०५-२२	११२००४१२३३५५५९६	सामान्य
२०२८	७	सुकदेव सुनरैत यादव	२००९१२१९२९६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९२९६३१	सामान्य
२०२९	१२	जयराम सदा	२०१६०२०३०२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३६	२०८०-०५-०५	११२०१६०२०३०२४२२	सामान्य

२०३०	७	खाखो मुखिया	२००९१२१९२९६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४९	२०८०-०४-११	११२००९१२१९२९६५६	सामान्य
२०३१	९	धिरेंद्र यादव	२०७८१११०१०१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०५-२१	११२०७८१११०१०१२४	सामान्य
२०३२	९	रिषि यादव	२०७७१००२१४२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८७	२०८०-०५-२८	११२०७७१००२१४२४२	सामान्य
२०३३	४	किसुन यादव	२००४१२३३५५३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८०	२०८०-०५-२५	११२००४१२३३५५३६४	सामान्य
२०३४	७	महेश्वर भडेर यादव	२०२२१२३०४०६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१३	२०८०-०४-१२	११२०२२१२३०४०६०४	सामान्य
२०३५	९	देव लाल खन्वे	२००११२३३५८८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५४७	२०८०-०५-२१	११२००११२३३५८८६९	सामान्य
२०३६	९	बर्षा कुमारी यादव	२०७७०२०५१३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४	२०८०-०५-१०	११२०७७०२०५१३२५१	सामान्य
२०३७	९	सनेचरी पासमान	२००९१२३१६९५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९८	२०८०-०४-२९	११२००९१२३१६९५८२	सामान्य
२०३८	४	धानो यादव	२०१००९१६०१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२१	२०८०-०५-०६	११२०१००९१६०१४५७	सामान्य
२०३९	४	लक्षण कुमारी	२००४१२३३५५५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४२	२०८०-०४-३१	११२००४१२३३५५५८८	सामान्य
२०४०	४	जहनिया भुसकुलिया यादव	२००२०८१६०२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६१८	२०८०-०५-२४	११२००२०८१६०२१०८	सामान्य
२०४१	१	वर्षा कामती	२०७८०११०१३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४६	२०८०-०५-०६	११२०७८०११०१३७९८	सामान्य
२०४२	१२	चुल्हाई तत्मा	२०१४१२३१२६०६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	४१३	२०८०-०५-०४	११२०१४१२३१२६०६१	सामान्य
२०४३	१२	सेतीया पासमान	२००५१२३३५९२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८३	२०८०-०४-०५	११२००५१२३३५९२१५	सामान्य
२०४४	९	पशुराम तत्मा	२००८१२३१७६५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६३	२०८०-०५-१९	११२००८१२३१७६५७१	सामान्य
२०४५	४	लरुबती मण्डल धानुक	२००६०९१६०३५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०८	२०८०-०४-३०	११२००६०९१६०३५०१	सामान्य
२०४६	४	राम प्रसाद यादव	२००६०३०९०२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२८	२०८०-०५-०६	११२००६०३०९०२७५८	सामान्य
२०४७	४	कारीचन तत्मा	२००८१००१०२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९७	२०८०-०४-२९	११२००८१००१०२२१२	सामान्य
२०४८	१०	दीपिका कुमारी सदा	२०७५०९१०१०२६४	पूर्ण अपाङ्गता भता	१०९३	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१०१०२६४	सामान्य
२०४९	४	शितल चमार	२०१५०८१००४५०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२३१	२०८०-०५-०१	११२०१५०८१००४५०५	सामान्य
२०५०	९	सहदेव धागर	२००६१२३३३६९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४३	२०८०-०४-३०	११२००६१२३३३६९१४	सामान्य
२०५१	३	पवित्री मण्डल	२०२८०२११०१५५४	विधवा	३८९	२०८०-०४-०५	११२०२८०२११०१५५४	सामान्य
२०५२	४	राज बती थारू	२००४०९१६०५३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६७१	२०८०-०५-२४	११२००४०९१६०५३७८	सामान्य
२०५३	४	इनरवती देवी राय	२०१००११५०९१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७६	२०८०-०४-२८	११२०१००११५०९१८६	सामान्य
२०५४	४	लक्ष्मीन यादव	२००९१२३१६९६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५७३	२०८०-०५-२२	११२००९१२३१६९६३२	सामान्य
२०५५	४	पूर्ण कलवार	२००११२३३५८९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३६	२०८०-०५-०७	११२००११२३३५८९४३	सामान्य
२०५६	१२	कुसमी देवी मुसहर	२०१००४०५०५५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३८	२०८०-०५-०४	११२०१००४०५०५५२८	सामान्य
२०५७	९	देवनारायण मोची	२०१०१२३१७९२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४८	२०८०-०५-१९	११२०१०१२३१७९२४१	सामान्य
२०५८	४	झपटु चमार	२००५०६२२००९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५४	२०८०-०५-०७	११२००५०६२२००९३३	सामान्य
२०५९	७	गर्भ मंडल खन्वे	२००९०३३००१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६१	२०८०-०४-१०	११२००९०३३००१३५४	सामान्य
२०६०	३	गाँरी देवी बरही	२०१५१२३१३०९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		२०८०-०४-०५	११२०१५१२३१३०९७९	सामान्य
२०६१	४	लोचन यादव	२००६१२३३३६७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२१	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३३६७१६	सामान्य
२०६२	४	महमदिन मिया	२००४१२३३५५४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६६२	२०८०-०५-२४	११२००४१२३३५५४२२	सामान्य
२०६३	३	गएस्वर साहू	२०१०१२२७०११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२०१०१२२७०११४४	सामान्य
२०६४	४	लिला वती चमार	२०१०१२२००१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१००	२०८०-०४-२९	११२०१०१२२००१८९१	सामान्य
२०६५	१०	मंजु कुमारी मण्डल	२०५६०७२२०१३३८	पूर्ण अपाङ्गता भता	१११९	२०८०-०४-१२	११२०५६०७२२०१३३८	सामान्य
२०६६	४	सागर देवी यादव	१९६६१२३०००५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३०	२०८०-०५-२४	१११९६६१२३०००५८१	सामान्य
२०६७	४	देवकी तेथवार	२०१११२३१३७६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६५७	२०८०-०५-२४	११२०१११२३१३७६४३	सामान्य
२०६८	७	कल्पना देवी महतो सुडी	२०३८०५०७०१९६८	विधवा	८१०	२०८०-०५-३०	११२०३८०५०७०१९६८	सामान्य
२०६९	९	किसुन पासमान	२०१३०१०४०३५१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३३३	२०८०-०५-१९	११२०१३०१०४०३५१८	सामान्य
२०७०	७	दिव्यान्सी यादव	२०७६०८२००८९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२३	२०८०-०५-३०	११२०७६०८२००८९२९	सामान्य
२०७१	१२	धन्वजय सिंह	२०७९०२०८०३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०६	२०८०-०४-२८	११२०७९०२०८०३६५८	सामान्य
२०७२	९	कमली साहू तेली	२००४०९२४०१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६७	२०८०-०५-०१	११२००४०९२४०१३५५	सामान्य
२०७३	१	रिया महारा	२०७८०८०२०९०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०५-०५	११२०७८०८०२०९०८७	सामान्य
२०७४	४	संजना कुमारी राय	२०७८०९१५०५४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४०	२०८०-०५-०७	११२०७८०९१५०५४७३	सामान्य
२०७५	४	रनबिर यादव	२०७८०७११०७६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१५	२०८०-०५-२४	११२०७८०७११०७६८८	सामान्य
२०७६	३	सिवानी यादव	२०७९१०११०६२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५२	२०८०-०४-१४	११२०७९१०११०६२७८	सामान्य
२०७७	८	नजदा खातुन	२०७७०८०५१५८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७२	२०८०-०४-३०	११२०७७०८०५१५८८१	सामान्य
२०७८	८	रिसी कुमार ठाकुर	२०७८०४१८०९०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६०	२०८०-०४-२१	११२०७८०४१८०९०६६	सामान्य
२०७९	८	आसमिन खातुन	२०७८०११२०७६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२३	२०८०-०४-३०	११२०७८०११२०७६८९	सामान्य
२०८०	७	सुयोग साहू	२०७८११२५०७४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५९	२०८०-०५-११	११२०७८११२५०७४३३	सामान्य
२०८१	१०	समुद्री देवी	२००६१२३३५१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४१९	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३५१९५४	सामान्य
२०८२	२	मानो मलाहिन	२०१०१२३४३८९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९	२०८०-०५-१८	११२०१०१२३४३८९०२	सामान्य
२०८३	९	रियांश यादव	२०७८०६११०८१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२	२०८०-०४-२९	११२०७८०६११०८१०३	सामान्य
२०८४	९	महादेव यादव	१९९११२३१०५५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१०	२०८०-०५-२०	१११९९११२३१०५५८६	सामान्य
२०८५	७	काभिया सोनार	२०७८११०७०४७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०४-१९	११२०७८११०७०४७३५	सामान्य
२०८६	९	गुब्दी यादव	२०३०१२३०१८१९९	विधवा	२५३	२०८०-०५-०१	११२०३०१२३०१८१९९	सामान्य
२०८७	९	सुबधी यादव	१९९७१२३२२११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३९	२०८०-०५-३१	१११९९७१२३२२११०९	सामान्य
२०८८	९	रामदेव यादव	२००६१२३३२७२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९१	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३२७२२८	सामान्य
२०८९	७	राम सुनैर देवी यादवनी	२०१२१२३१४९५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९१	२०८०-०४-१९	११२०१२१२३१४९५३९	सामान्य

२०९०	२	जानवी कुमारी मुखिया	२०७८०४१००४७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७७	२०८०-०५-२९	११२०७८०४१००४७३४	सामान्य
२०९१	९	रेस मी	२००५०११९०५६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८२	२०८०-०५-०१	११२००५०११९०५६२४	सामान्य
२०९२	१०	कृतीका महारा	२०७८०६२५०७९०४	दलित बालबालिका	७५६	२०८०-०४-०९	११२०७८०६२५०७९०४	सामान्य
२०९३	७	सितेश महतो	२०७६०७२२०६९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८८	२०८०-०४-१६	११२०७६०७२२०६९७४	सामान्य
२०९४	९	मकन मण्डल	२०१५१२२७००७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१५	२०८०-०५-१९	११२०१५१२२७००७६४	सामान्य
२०९५	९	रविया यादव	१९९७०२०३०२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२	२०८०-०५-०१	१११९९७०२०३०२१०१	सामान्य
२०९६	११	विवान ठाकुर	२०७८१११५०६७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५	२०८०-०४-०४	११२०७८१११५०६७४१	सामान्य
२०९७	१०	अनुग्या कुमारी साह	२०७९०४२००६९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२४२	२०८०-०५-२१	११२०७९०४२००६९६७	सामान्य
२०९८	४	हंसा कुमारी	२०२५१२३०४९८८९	विधवा	४२	२०८०-०४-२८	११२०२५१२३०४९८८९	सामान्य
२०९९	१०	विमलेश कुमार मण्डल	२०७८११२८०५५२२	दलित बालबालिका	१२५	२०८०-०४-११	११२०७८११२८०५५२२	सामान्य
२१००	१	आयांश मण्डल	२०७६०८०६१११७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७६	२०८०-०५-२२	११२०७६०८०६१११७९	सामान्य
२१०१	२	नन्द किशोर मुखिया	२०७८०८१००८०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७८	२०८०-०५-२९	११२०७८०८१००८०१७	सामान्य
२१०२	९	कृष यादव	२०७८०८०८०६४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२१	२०८०-०५-१९	११२०७८०८०८०६४२९	सामान्य
२१०३	८	एसवन्त कुमार कामती	२०७८०६२२०७२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८४	२०८०-०४-३०	११२०७८०६२२०७२९९	सामान्य
२१०४	९	रियांश कुमार यादव	२०७८०७३४००२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१७	२०८०-०५-२८	११२०७८०७३४००२३४	सामान्य
२१०५	९	हिरिया देवी यादव	२००३१२३३६८१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६१	२०८०-०५-२१	११२००३१२३३६८१४६	सामान्य
२१०६	९	कुसमी देवी यादव	२००३१२३३६८१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९१	२०८०-०५-२०	११२००३१२३३६८१५३	सामान्य
२१०७	९	बेचन चमार	१९९७१२३२२११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१७	२०८०-०५-१९	१११९९७१२३२२११२५	सामान्य
२१०८	११	सुमिन्त्रा देवी धनुकाईन	२००८१२१०३३८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१६	२०८०-०४-०९	११२००८१२१०३३८९९	सामान्य
२१०९	९	कुमाहा देवी यादव	१९९२१२३११५३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५	२०८०-०५-२०	१११९९२१२३११५३३६	सामान्य
२११०	२	राधव कुमार मुखिया	२०७८०२१०११५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५७	२०८०-०५-२१	११२०७८०२१०११५५३	सामान्य
२१११	१	एलिसा कुमारी पासमान	२०७७०८२३०७३६४	दलित बालबालिका	६७७	२०८०-०५-०७	११२०७७०८२३०७३६४	सामान्य
२११२	१	रियांशी कुमारी पासमान	२०७७१००४०७२१८	दलित बालबालिका	४२५	२०८०-०४-३२	११२०७७१००४०७२१८	सामान्य
२११३	७	राम सोमित सदा	२००७१२३२८१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२८१८९४	सामान्य
२११४	७	समिला देवी सुडीन	२००७१२३२८१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२८१८७८	सामान्य
२११५	७	राजेन्द्र साह तेली	२००७१२३२८१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७	२०८०-०४-१६	११२००७१२३२८१८८६	सामान्य
२११६	२	अनुस्का कुमारी मुखिया	२०७७१२१०१२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०५-२५	११२०७७१२१०१२७८१	सामान्य
२११७	१०	अवि कुमार माझी	२०७७०८२४०७३८४	दलित बालबालिका	५२०	२०८०-०४-१७	११२०७७०८२४०७३८४	सामान्य
२११८	२	रियांश कुमार मुखिया	२०७९०२२८०५५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२	२०८०-०४-३२	११२०७९०२२८०५५२९	सामान्य
२११९	४	रितिक प्रसाद यादव	२०७७०६३०१०७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३९	२०८०-०५-२५	११२०७७०६३०१०७०२	सामान्य
२१२०	७	राम प्यारी यादवनी	२००६१२३३५५७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८०-०४-२१	११२००६१२३३५५७८१	सामान्य
२१२१	१२	कार्तिक कुमार मण्डल	२०७९०२२५०७२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२९	२०८०-०५-३१	११२०७९०२२५०७२१६	सामान्य
२१२२	८	दिक्कत ठाकुर	२०७७०७११०३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६९	२०८०-०४-३१	११२०७७०७११०३४४४	सामान्य
२१२३	५	छेदी सहनी	२००९१२१९३८७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३८७८५	सामान्य
२१२४	१	रियांशी कुमारी महारा	२०७७१२१७०५३९२	दलित बालबालिका	२०८	२०८०-०५-०५	११२०७७१२१७०५३९२	सामान्य
२१२५	८	नजीर मिया	२००९१२१९३६६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९४	२०८०-०४-२६	११२००९१२१९३६६२८	सामान्य
२१२६	१	अरुनिता कुमारी महारा	२०७९०६०२०१८३९	दलित बालबालिका	६१२	२०८०-०५-०५	११२०७९०६०२०१८३९	सामान्य
२१२७	१	सिधार्थ कामती	२०७७०८०११२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०९	२०८०-०५-०५	११२०७७०८०११२५३१	सामान्य
२१२८	१२	यस कुमार मण्डल	२०७६०९११०६५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३०	२०८०-०५-३१	११२०७६०९११०६५०८	सामान्य
२१२९	१२	विकाश राय	२०७६०८२२०६३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२९	२०८०-०५-०५	११२०७६०८२२०६३३३	सामान्य
२१३०	११	धनवीर मंडल	२००९१२१९३५२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८०-०४-०४	११२००९१२१९३५२३२	सामान्य
२१३१	८	मदुसुधन साह सुडी	२००९१२१९३८९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०	२०८०-०४-३०	११२००९१२१९३८९०५	सामान्य
२१३२	१	विपतिया सदा	२०१८०३२७०१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४१	२०८०-०४-२३	११२०१८०३२७०१००५	सामान्य
२१३३	४	सोनु कुमार यादव	२०७७१२१८०९०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८२	२०८०-०५-२५	११२०७७१२१८०९०६१	सामान्य
२१३४	१	इशिका पण्डित	२०७६०६१६१०००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५८	२०८०-०५-२२	११२०७६०६१६१०००२	सामान्य
२१३५	१	रितिका कुमारी कामती	२०७८०१२७०३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०४-३२	११२०७८०१२७०३८०१	सामान्य
२१३६	१	सिधार्थ कुमार मण्डल	२०७८०४०२०३८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०५-०३	११२०७८०४०२०३८८१	सामान्य
२१३७	७	अनमोल यादव	२०७९०३१९०६६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६७	२०८०-०५-२०	११२०७९०३१९०६६०७	सामान्य
२१३८	१२	मुनिरका मुखिया	२०७९०६०४००६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३	२०८०-०४-११	११२०७९०६०४००६०५	सामान्य
२१३९	१	समिर सदा	२०७७१०२१०७७०९	दलित बालबालिका	५७९	२०८०-०५-०५	११२०७७१०२१०७७०९	सामान्य
२१४०	१	भोली मण्डल	२००७०८०७०३०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७	२०८०-०४-३२	११२००७०८०७०३०७३	सामान्य
२१४१	५	मो. हुसेन मनसुरी	२०७९०४१६०६३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४७	२०८०-०४-१८	११२०७९०४१६०६३०४	सामान्य
२१४२	१२	कबयान्स कुमार सदा	२०७९०२०५०७७१३	दलित बालबालिका	८८४	२०८०-०५-०५	११२०७९०२०५०७७१३	सामान्य
२१४३	१०	राम परी देवी	२०१७१२३०७९५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०९	२०८०-०४-१४	११२०१७१२३०७९५६४	सामान्य
२१४४	१०	गुजरी वरही	२००७१२३२४१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४०	२०८०-०५-१९	११२००७१२३२४१८३१	सामान्य
२१४५	१०	सहदेव यादव	२००७१२३२४१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५४	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२४१८४९	सामान्य
२१४६	१०	शिवजी भगत	२००६१२३३५५९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८०-०४-२१	११२००६१२३३५५९८९	सामान्य
२१४७	८	शिशिर चौधरी	२०७७०४११०५१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६४	२०८०-०४-२१	११२०७७०४११०५१५२	सामान्य
२१४८	१२	लटु साह	२०१०१२३४४२५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९०	२०८०-०५-२३	११२०१०१२३४४२५७३	सामान्य
२१४९	५	असफी यादव	२०१०११२४०२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७१	२०८०-०५-२९	११२०१०११२४०२७४५	सामान्य

२१५०	१	रियांशी मण्डल	२०७७०६१७०८००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९८	२०८०-०४-२८	११२०७७०६१७०८००३	सामान्य
२१५१	१०	कस्तुरा कुमारी श्रेष्ठ	२०२९१०१५०३१८३	विधवा	६१०	२०८०-०४-१२	११२०२९१०१५०३१८३	सामान्य
२१५२	१२	रागनि कुमारी मुखिया	२०७९०४२००६५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८	२०८०-०४-११	११२०७९०४२००६५३८	सामान्य
२१५३	४	प्रीती कुमारी यादव	२०७८१२१००९००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९४	२०८०-०४-२५	११२०७८१२१००९००९	सामान्य
२१५४	१२	आरयन सदा	२०७८१०१७०९४५३	दलित बालबालिका	२६४	२०८०-०४-१४	११२०७८१०१७०९४५३	सामान्य
२१५५	१२	आरके कुमार मुखिया	२०७६०६१००८७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८७	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१००८७८३	सामान्य
२१५६	१०	शिवम कुमार	२०७९०३२३०६९०६	दलित बालबालिका	१०२४	२०८०-०४-३२	११२०७९०३२३०६९०६	सामान्य
२१५७	३	अनुराग मण्डल	२०७६१२०१०६५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१३	२०८०-०४-१४	११२०७६१२०१०६५९४	सामान्य
२१५८	३	आनन्द कुमार मण्डल	२०७७०२०८०४९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०४-१४	११२०७७०२०८०४९२४	सामान्य
२१५९	७	जहरी देवी मुखिया	२००७१२३१५७३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४८	२०८०-०४-११	११२००७१२३१५७३९१	सामान्य
२१६०	१२	लाल महम्मद मीया	२००९०१०१४१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९८	२०८०-०४-१२	११२००९०१०१४१४८८	सामान्य
२१६१	१२	रागनी महतो	२०७६०८०२०७७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२५	२०८०-०४-०५	११२०७६०८०२०७७०५	सामान्य
२१६२	७	खजनी देवी	१९९८०११००६९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५	२०८०-०४-१०	१११९९८०११००६९२५	सामान्य
२१६३	२	रोस्नी खातून	२०७७०४०५१६३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८२	२०८०-०४-२९	११२०७७०४०५१६३८३	सामान्य
२१६४	९	आरूसी कुमारी साह	२०७८०३२२१०२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०७	२०८०-०४-१९	११२०७८०३२२१०२०९	सामान्य
२१६५	७	रतीया देवी सुडीन	१९९६१२३१९७३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३	२०८०-०४-२३	१११९९६१२३१९७३६८	सामान्य
२१६६	७	दाेदाई झखरेेत यादव	१९९४१२३१८५६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१९	२०८०-०४-१७	१११९९४१२३१८५६०८	सामान्य
२१६७	७	अगना यादव	२००११२३३६१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८०-०४-१५	११२००११२३३६१९१३	सामान्य
२१६८	७	विशेश्वर कुसैत यादव	२००२१२३३२१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५	२०८०-०४-१६	११२००२१२३३२१२७९	सामान्य
२१६९	७	रामलखन खर्गा यादव	१९९८१२३३०५९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८०-०४-१०	१११९९८१२३३०५९६७	सामान्य
२१७०	२	ईन्दु कुमारी	२०७६०७११०५९६७	दलित बालबालिका	२२३	२०८०-०४-२०	११२०७६०७११०५९६७	सामान्य
२१७१	२	राधिका कुमारी मण्डल खत्वे	२०७६०६१४०६४४१	दलित बालबालिका	४२१	२०८०-०४-२५	११२०७६०६१४०६४४१	सामान्य
२१७२	९	लक्ष्मी कुमारी यादव	२०७६०७११०५९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३	२०८०-०४-१०	११२०७६०७११०५९५९	सामान्य
२१७३	९	साजन कुमार साह	२०७६११२८०४७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७२	२०८०-०४-२०	११२०७६११२८०४७२७	सामान्य
२१७४	५	दाना देवी तत्मिनी	२००६१२३३४४४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८०-०४-०७	११२००६१२३३४४४८८	सामान्य
२१७५	२	उमर रेजा	२०७६१०१००६८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७	२०८०-०४-२०	११२०७६१०१००६८९६	सामान्य
२१७६	२	मो. आशिक राईन	२०७६११०२०५६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९७	२०८०-०४-२९	११२०७६११०२०५६७९	सामान्य
२१७७	२	विद्या मुखिया	२०७७०६११०३८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६१	२०८०-०४-२१	११२०७७०६११०३८३४	सामान्य
२१७८	२	राजविर मुखिया	२०७६०९०६०६१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९९	२०८०-०४-२९	११२०७६०९०६०६१८५	सामान्य
२१७९	७	हवरी देवी तेलीन	१९९९१२३२८५२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९	२०८०-०४-१८	१११९९९१२३२८५२८२	सामान्य
२१८०	२	दिपिका मोची	२०७६१०२७०४७८८	दलित बालबालिका	२९८	२०८०-०४-२२	११२०७६१०२७०४७८८	सामान्य
२१८१	२	लकी कुमार महारा	२०७७०८२९०२२८५	दलित बालबालिका	४६४	२०८०-०४-२९	११२०७७०८२९०२२८५	सामान्य
२१८२	७	रतन कुमारी देवी	२०३८०५०३०१७५१	विधवा	२९१	२०८०-०४-१६	११२०३८०५०३०१७५१	सामान्य
२१८३	९	रोहन कुमार साह	२०७७०७०२०४२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५००	२०८०-०४-२०	११२०७७०७०२०४२८४	सामान्य
२१८४	२	अजित मुखिया	२०७६०९१८०५४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४३	२०८०-०४-२५	११२०७६०९१८०५४०६	सामान्य
२१८५	११	रौफत खातून	२०७७०४०८०४४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४०	२०८०-०४-०९	११२०७७०४०८०४४९५	सामान्य
२१८६	११	सावर्ना कुमारी साह	२०७७०४०१०६९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२१	२०८०-०४-२५	११२०७७०४०१०६९१२	सामान्य
२१८७	१२	अहमद फराज	२०७९०९१२०७९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३८	२०८०-०४-३१	११२०७९०९१२०७९०४	सामान्य
२१८८	६	तोसिफा खातून	२०७६०८१६०६३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८	२०८०-०४-१९	११२०७६०८१६०६३८४	सामान्य
२१८९	४	स्वास्तीक चाैधरी	२०७७०५१७०४३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८६	२०८०-०४-१८	११२०७७०५१७०४३०८	सामान्य
२१९०	८	मेन्थरी वति थारु	२००३१२३३७५६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७	२०८०-०४-१८	११२००३१२३३७५६०४	सामान्य
२१९१	१०	अभिनाश कुमार साह	२०७८०६२२०७१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५	२०८०-०४-०९	११२०७८०६२२०७१९४	सामान्य
२१९२	१२	रेणु देवी साह	२०३६०४२००१२६५	विधवा	१०००	२०८०-०४-१६	११२०३६०४२००१२६५	सामान्य
२१९३	७	विशाल मेहरा	२०७७११२५१०८१९	दलित बालबालिका	९१६	२०८०-०४-३१	११२०७७११२५१०८१९	सामान्य
२१९४	८	सागरवति यादव	२००७१२३२८६९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२८६९८४	सामान्य
२१९५	८	कुमारी N/A	२००७०८०९०५२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९५	२०८०-०४-०१	११२००७०८०९०५२२३	सामान्य
२१९६	८	सिला देवी साह	२००७१२३२८६९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६	२०८०-०४-२९	११२००७१२३२८६९९२	सामान्य
२१९७	१२	पवित्री देवी	१९८७०२०३००९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४३	२०८०-०४-१६	१११९८७०२०३००९३२	सामान्य
२१९८	७	अकाश मोची	२०७७०९०३०७८९९	दलित बालबालिका	६५८	२०८०-०४-२३	११२०७७०९०३०७८९९	सामान्य
२१९९	७	दाईवती तेलीन	२००४१२३३६९५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३६९५७१	सामान्य
२२००	१२	देवरैन देवी सदा	२०३४०५१२०१५५३	विधवा	८६०	२०८०-०४-१५	११२०३४०५१२०१५५३	सामान्य
२२०१	१२	रमिना खातून	२०२४०५२१००६३१	विधवा	१३५	२०८०-०४-१३	११२०२४०५२१००६३१	सामान्य
२२०२	७	रचना मुखिया	२०७६०८१११२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६६	२०८०-०४-१९	११२०७६०८१११२९५३	सामान्य
२२०३	७	बिशेक मुखिया	२०७६०७१२०८७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१०	२०८०-०४-१८	११२०७६०७१२०८७९५	सामान्य
२२०४	७	अमाईरा शर्मा	२०७७०९२००९१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२५	२०८०-०४-३०	११२०७७०९२००९१६२	सामान्य
२२०५	१	रियांशी कुमारी कामति	२०७७०९०५०९३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०४-२९	११२०७७०९०५०९३७९	सामान्य
२२०६	७	राजेन्द्र नायक सुडी	२००७१२३२८१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१६	२०८०-०४-१८	११२००७१२३२८१९०२	सामान्य
२२०७	१०	चेतवा मंडल	२००८१२२००४३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३१	२०८०-०४-१४	११२००८१२२००४३०३	सामान्य
२२०८	७	आदिका यादव	२०७७०९१२०७७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३०	२०८०-०४-११	११२०७७०९१२०७७२६	सामान्य

२२०९	७	अनन्द महारा	२०७७०९०९०८५२२	दलित बालबालिका	६६७	२०८०-०४-१५	११२०७७०९०९०८५२२	सामान्य
२२१०	१०	रितेश मण्डल	२०७८१२१७०४७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०४-१६	११२०७८१२१७०४७३२	सामान्य
२२११	७	कारीराम खर्गा यादव	२००७१२३२८१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३	२०८०-०४-११	११२००७१२३२८१८३७	सामान्य
२२१२	७	वहादुर तेथवार यादव	२००४१२३३६९३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३६९३७७	सामान्य
२२१३	७	कौशिल्या देवी सुडीन	२००८१२१०१७७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०	२०८०-०४-१७	११२००८१२१०१७७७७	सामान्य
२२१४	७	काव्या कुमारी साह	२०७७१००६०६३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०१	२०८०-०४-१६	११२०७७१००६०६३९७	सामान्य
२२१५	७	गणेश साह तेली	२००७१२३२८१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५	२०८०-०४-१४	११२००७१२३२८१८४५	सामान्य
२२१६	७	युगेश नायक सुडी	२००७१२३२८१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१८	२०८०-०४-१८	११२००७१२३२८१८५२	सामान्य
२२१७	७	सगरी देवी सुडी	१९९६१२३२०१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०६	२०८०-०५-०५	१११९९६१२३२०१०६१	सामान्य
२२१८	७	अमन मोची	२०७७०८०६०७६५४	दलित बालबालिका	६५७	२०८०-०४-२३	११२०७७०८०६०७६५४	सामान्य
२२१९	७	इषिका कुमारी साह	२०७६१२०५०७७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२७	२०८०-०५-३०	११२०७६१२०५०७७७५	सामान्य
२२२०	७	सुजित महतो	२०७७०५१०१२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३८	२०८०-०४-३१	११२०७७०५१०१२४१३	सामान्य
२२२१	२	मो हसलेन अहमद	२०७७०३०९०९८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१०	२०८०-०५-२५	११२०७७०३०९०९८८७	सामान्य
२२२२	२	सुशमिका मण्डल	२०७८०८१९०७७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१४	२०८०-०५-२५	११२०७८०८१९०७७५४	सामान्य
२२२३	१२	मंजु कुमारी मण्डल	२०३९०१०५०४५७५	विधवा	८६२	२०८०-०४-१७	११२०३९०१०५०४५७५	सामान्य
२२२४	७	रोनिष रोहीत यादव	२०७७०९१६०७३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९२	२०८०-०४-१७	११२०७७०९१६०७३६२	सामान्य
२२२५	७	अमन कुमार महतो	२०७७०९०३०७८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६१	२०८०-०४-१६	११२०७७०९०३०७८८१	सामान्य
२२२६	७	प्रजुली यादव	२०७७१०२५०६७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३२	२०८०-०४-१९	११२०७७१०२५०६७०२	सामान्य
२२२७	८	विल्डी कुमारी	२०२४१२३०४४७१९	विधवा	६०२	२०८०-०४-३१	११२०२४१२३०४४७१९	सामान्य
२२२८	३	मनिस कुमार साफी	२०७८०७१७०६४०६	दलित बालबालिका	७६१	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१७०६४०६	सामान्य
२२२९	३	आहाना खातुन	२०७८०५०५०९०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७७	२०८०-०४-१४	११२०७८०५०५०९०६३	सामान्य
२२३०	३	रियान्स कुमार मण्डल	२०७७०६११०८७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५८	२०८०-०४-१४	११२०७७०६११०८७३४	सामान्य
२२३१	११	लक्ष्मी कुमारी मण्डल	२०७८०७१५०८४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४५	२०८०-०४-१०	११२०७८०७१५०८४९७	सामान्य
२२३२	५	रियाज मन्सुरी	२०७६०९१५१४५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५२	२०८०-०४-१६	११२०७६०९१५१४५९४	सामान्य
२२३३	५	नगमा खातुन	२०७६०८१११२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९१	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१११२३८३	सामान्य
२२३४	१०	रोशनी कुमारी मण्डल	२०७८०४२५०८४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७९	२०८०-०४-१५	११२०७८०४२५०८४८५	सामान्य
२२३५	७	मनिका महारा	२०७८११०३०७५५४	दलित बालबालिका	६७०	२०८०-०४-१६	११२०७८११०३०७५५४	सामान्य
२२३६	२	संध्या कुमारी ठाकुर	२०७७०८०६११३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१५	२०८०-०५-२४	११२०७७०८०६११३८३	सामान्य
२२३७	७	आरोही नायक	२०७८०६२१०७२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२९	२०८०-०४-१९	११२०७८०६२१०७२६७	सामान्य
२२३८	५	आकृति कुमारी यादव	२०७८०८२००७२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०४-१५	११२०७८०८२००७२४४	सामान्य
२२३९	२	मो- सलमान	२०७८१००११४६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०५-१९	११२०७८१००११४६२२	सामान्य
२२४०	१०	आयान्स कुमार यादव	२०७८०५१८१०९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७१	२०८०-०५-३०	११२०७८०५१८१०९८८	सामान्य
२२४१	२	राम लोचन मुखिया	२०७९०५०६०२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३७	२०८०-०५-२०	११२०७९०५०६०२५५८	सामान्य
२२४२	११	मो. अलताव मिया	२०७७१११०१४५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०३	२०८०-०४-२३	११२०७७१११०१४५२४	सामान्य
२२४३	७	राम सखि	२०२६१२३०३७८३३	विधवा	३०८	२०८०-०४-१४	११२०२६१२३०३७८३३	सामान्य
२२४४	३	कार्तिक कुमार राम	२०७८१०२६०९१६५	दलित बालबालिका	७५०	२०८०-०४-१४	११२०७८१०२६०९१६५	सामान्य
२२४५	७	सिता देवी यादव	२०२१११०१००६६२	विधवा	२९७	२०८०-०४-१६	११२०२१११०१००६६२	सामान्य
२२४६	४	देवो यादव	२००९०६१६०२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०१	२०८०-०५-२६	११२००९०६१६०२२८९	सामान्य
२२४७	७	कल्याणी देवी साह हलुवाइ	२०३५१०१५०४०८६	विधवा	३१२	२०८०-०४-१२	११२०३५१०१५०४०८६	सामान्य
२२४८	७	पुतिक्षा यादव	२०७९०३२८०८०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०४-१८	११२०७९०३२८०८०२६	सामान्य
२२४९	१२	आरुसि कुमारी यादव	२०७६०७२५०७७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७८	२०८०-०५-०५	११२०७६०७२५०७७१६	सामान्य
२२५०	७	पवित्री देवी मुखिया	२०३४०२०१०११३२	विधवा	३०३	२०८०-०४-१४	११२०३४०२०१०११३२	सामान्य
२२५१	५	अभि कुमार यादव	२०७९०४२७०६५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०२	२०८०-०५-२९	११२०७९०४२७०६५६६	सामान्य
२२५२	९	सुशान्त यादव	२०७९०३२७०८४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०४	२०८०-०५-०२	११२०७९०३२७०८४२४	सामान्य
२२५३	११	रियान्स मोची	२०७८०३०७०९०१२	दलित बालबालिका	६१७	२०८०-०४-१६	११२०७८०३०७०९०१२	सामान्य
२२५४	३	आयुस मण्डल	२०७७०९२८०५६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३१	२०८०-०४-१४	११२०७७०९२८०५६३५	सामान्य
२२५५	१२	युवांश मंडल	२०७८०६२६०९६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७३	२०८०-०४-१८	११२०७८०६२६०९६५४	सामान्य
२२५६	७	विमला देवी साह	२०१९०६२०००६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७७	२०८०-०४-१४	११२०१९०६२०००६३१	सामान्य
२२५७	१२	जय कुमार राय	२०७९०५०८०६१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८७	२०८०-०४-२३	११२०७९०५०८०६१३४	सामान्य
२२५८	८	वाटशन शर्मा	२०७८०११०१४२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९४	२०८०-०५-३१	११२०७८०११०१४२३४	सामान्य
२२५९	७	असलानी मुखिया	२०३५०२०७०१२८४	विधवा	३०४	२०८०-०४-१४	११२०३५०२०७०१२८४	सामान्य
२२६०	७	सनेचरी मुखिया	२०१४१२३१२९७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९४	२०८०-०४-१६	११२०१४१२३१२९७७६	सामान्य
२२६१	१२	अब्दुल हालिम	१९९८१२३३०३२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११	२०८०-०४-१७	१११९९८१२३३०३२९३	सामान्य
२२६२	७	रामसती देवि यादव	२०२५०४१५०२६०५	विधवा	३०५	२०८०-०४-१४	११२०२५०४१५०२६०५	सामान्य
२२६३	१२	सिद्धाथ मण्डल	२०७८११२८०७७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९	२०८०-०४-१२	११२०७८११२८०७७४२	सामान्य
२२६४	७	देवकी देवी चमार	२०३००२०५०५२९८	विधवा	२९३	२०८०-०४-१८	११२०३००२०५०५२९८	सामान्य
२२६५	११	जनकलाल प्रसाद सुडी	२००९१२१९३५३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०८	२०८०-०५-२७	११२००९१२१९३५३०७	सामान्य
२२६६	१०	पान महमद मिया	२०१४०१०६०१५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३१५	२०८०-०४-१७	११२०१४०१०६०१५५६	सामान्य
२२६७	७	साेमनी देवी खत्वे	२०३६१२३००८१६३	विधवा	२९६	२०८०-०४-११	११२०३६१२३००८१६३	सामान्य
२२६८	७	सिरीवती देवी मुखिया	२००३१२३३७६७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३७	२०८०-०४-१४	११२००३१२३३७६७३५	सामान्य

2269	७	तिला देवी मुखिया	2020040601929	विधवा	223	2020-08-10	112020040601929	सामान्य
2270	2	फेजान मोहमद	2020122206092	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	391	2020-09-28	112020122206092	सामान्य
2271	10	भागो देवी महारा	2018041004322	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	620	2020-08-12	112018041004322	सामान्य
2272	10	ईनैर देवी महारा	2023042900296	विधवा	1383	2020-04-30	112023042900296	सामान्य
2273	10	विमला कुमारी मण्डल	2042061302681	विधवा	234	2020-08-18	112042061302681	सामान्य
2274	10	दिपनारायण कुवर	2018123134126	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	269	2020-08-11	112018123134126	सामान्य
2275	8	राजगीर सदा	2018123029262	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	1149	2020-04-26	112018123029262	सामान्य
2276	12	संधिया मण्डल	2019041204929	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	1832	2020-04-31	112019041204929	सामान्य
2277	10	राम सखी देवी	2016123020849	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	642	2020-08-10	112016123020849	सामान्य
2278	10	महिदा खातुन	2006123286224	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	230	2020-08-14	112006123286224	सामान्य
2279	७	कुमनी मुखिया	2016123119366	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	321	2020-08-18	112016123119366	सामान्य
2280	10	राजो देवी	2016101601262	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	890	2020-08-14	112016101601262	सामान्य
2281	७	चम्पा विन मुखिया	2011123181093	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	116	2020-08-16	112011123181093	सामान्य
2282	3	सोनाकक्षी मण्डल	2019042901096	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	830	2020-08-18	112019042901096	सामान्य
2283	७	प्रियाश यादव	2019032106283	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	411	2020-08-12	112019032106283	सामान्य
2284	4	नवुधनी धोवी खातुन	2009121932913	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	643	2020-04-06	112009121932913	सामान्य
2285	3	प्रियाडसी कुमारी मण्डल	2019060202814	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	841	2020-08-18	112019060202814	सामान्य
2286	10	मो० साहिद अलि	2016060802608	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	183	2020-08-09	112016060802608	सामान्य
2287	७	मेथरी यादवनी	2012123186232	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	806	2020-08-12	112012123186232	सामान्य
2288	10	महिया देवी मण्डल	1921092600038	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	462	2020-08-14	111921092600038	सामान्य
2289	8	कोशिला यादव	2008123344448	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	813	2020-04-11	112008123344448	सामान्य
2290	8	मनतोरीया यादव	2006123336963	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	120	2020-08-31	112006123336963	सामान्य
2291	8	फुल झरिया तेलिन	2008123344443	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	881	2020-04-12	112008123344443	सामान्य
2292	12	पुरनी देवी पासमान	2004123344223	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	1122	2020-08-22	112004123344223	सामान्य
2293	8	साबित्री चमैन	2014062200638	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	389	2020-04-06	112014062200638	सामान्य
2294	8	हथिया देवी चमार	2014123130923	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	306	2020-04-06	112014123130923	सामान्य
2295	8	अपसरा खातुन	2008061806032	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	1166	2020-04-29	112008061806032	सामान्य
2296	७	गोलिया देवी मंडल	2014102002223	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	362	2020-08-10	112014102002223	सामान्य
2297	10	सिर्जा देवी	2016011900266	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	1208	2020-04-10	112016011900266	सामान्य
2298	3	गुजिया साह	1996022100609	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		2020-08-04	111996022100609	सामान्य
2299	8	राम रती तेलीन	2002091603642	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	392	2020-04-12	112002091603642	सामान्य
2300	3	जिबछी बरही	2011021601066	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	26	2020-08-04	112011021601066	सामान्य
2301	10	रोहित कुमार मण्डल	2016031800968	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	231	2020-08-14	112016031800968	सामान्य
2302	3	दाना देवी बरही ठाकुर	2013123122101	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	386	2020-08-04	112013123122101	सामान्य
2303	12	इसरी मुखिया	2009123169689	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	884	2020-08-16	112009123169689	सामान्य
2304	8	सकिना खातुन	1996061900922	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	899	2020-04-21	111996061900922	सामान्य
2305	12	सुटमा मुसहर्नी	1992123116044	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	282	2020-04-08	111992123116044	सामान्य
2306	9	कुमारी देवी महारा	2014011601909	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	289	2020-04-01	112014011601909	सामान्य
2307	७	सुवन कुसियैत यादव	2016091101602	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	10	2020-08-18	112016091101602	सामान्य
2308	3	राज कुमारी चौधरी	2012012401616	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	212	2020-08-04	112012012401616	सामान्य
2309	3	रामवती देवी भण्डारी	2013100408686	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	344	2020-08-04	112013100408686	सामान्य
2310	8	झौली ठाकुर	2002123312013	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	406	2020-04-21	112002123312013	सामान्य
2311	10	धिरज कुमार साह	2016022103196	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	1031	2020-08-31	112016022103196	सामान्य
2312	3	एकलासी देवी	2014123130943	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		2020-08-04	112014123130943	सामान्य
2313	3	कुभेलिया देवी मण्डल	2010123169242	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	212	2020-08-22	112010123169242	सामान्य
2314	8	रामसती देवी गोसाई	2013123122249	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	444	2020-04-22	112013123122249	सामान्य
2315	3	अनन्या कुमारी मण्डल	2006120809222	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	322	2020-08-18	112006120809222	सामान्य
2316	8	राम सति अमात	2006123336466	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	313	2020-04-06	112006123336466	सामान्य
2317	8	फुलाे यादव	2008123344264	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	913	2020-04-26	112008123344264	सामान्य
2318	8	कारीचन बडही	2002123316948	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	468	2020-04-22	112002123316948	सामान्य
2319	8	गुलो खातुन	2004011603402	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	661	2020-04-28	112004011603402	सामान्य
2320	8	अधनिया कलवार	2012123063066	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	33	2020-08-16	112012123063066	सामान्य
2321	७	लिला देवी धोवीन	2014123130932	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	382	2020-08-14	112014123130932	सामान्य
2322	9	लालो मुसहर	2006021008601	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	298	2020-04-01	112006021008601	सामान्य
2323	9	जगदेव यादव	2002121040193	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	163	2020-08-30	112002121040193	सामान्य
2324	8	गंगे राय अमात	2006060902413	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	226	2020-04-01	112006060902413	सामान्य
2325	3	वेचनी खातुन	2002122013322	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	214	2020-08-22	112002122013322	सामान्य
2326	8	राम पूत चमार	2014021601626	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	98	2020-08-29	112014021601626	सामान्य
2327	9	देबकी तत्मा	2006123336922	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	268	2020-04-01	112006123336922	सामान्य
2328	8	मुल्ही देवी सिंह दोनवानी	2004011414229	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	686	2020-04-28	112004011414229	सामान्य

२३२९	४	पारो साहू तेली	२००११२३३५८८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८०-०४-३१	११२००११२३३५८८७७	सामान्य
२३३०	४	सिब कुमारी थारु	२००९०८१६०१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३९	२०८०-०५-२७	११२००९०८१६०१७०९	सामान्य
२३३१	१२	लरु चमार	२०१५१२०१०२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१००२	२०८०-०४-१४	११२०१५१२०१०२२६२	सामान्य
२३३२	१२	राम सुनेर मुसहर	२००००२०३०५०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३९	२०८०-०५-०४	११२००००२०३०५०३१	सामान्य
२३३३	४	शान्ति कुमारी यादव	२०४११०१००२२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२	२०८०-०४-१६	११२०४११०१००२२१२	सामान्य
२३३४	१२	सियाराम सदा	२००५१२३३५९२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५४	२०८०-०४-१५	११२००५१२३३५९२३१	सामान्य
२३३५	७	रामलोचन सदा	२००३१२३३७२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७१	२०८०-०४-११	११२००३१२३३७२१२२	सामान्य
२३३६	१२	रास लाल मलाहा	२०१०१२०२०४७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०	२०८०-०४-१४	११२०१०१२०२०४७११	सामान्य
२३३७	८	प्रभाष कुमार कामती	२०७७११०३१०१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९५	२०८०-०५-३१	११२०७७११०३१०१७३	सामान्य
२३३८	१०	बन्धन माझी	२०७३०५०२१०२२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१८८	२०८०-०४-१८	११२०७३०५०२१०२२३	सामान्य
२३३९	७	फेकनी देवी केवटनी	२००८१२३१८०८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५	२०८०-०४-१४	११२००८१२३१८०८४७	सामान्य
२३४०	१०	रमेश्वर वातर	२०१७१२३०७९९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४	२०८०-०४-०८	११२०१७१२३०७९९६६	सामान्य
२३४१	७	सिंगार देवी खत्वे	२०२६०१२५०१३९४	विधवा	३१८	२०८०-०४-१२	११२०२६०१२५०१३९४	सामान्य
२३४२	७	सर्मिला कुमारी यादव	२०३८०५०२०१४४९	विधवा	३१५	२०८०-०४-११	११२०३८०५०२०१४४९	सामान्य
२३४३	३	सुशान्त मण्डल	२०७७०४१४१२३६८	दलित बालबालिका	७७५	२०८०-०४-१४	११२०७७०४१४१२३६८	सामान्य
२३४४	१	रियान्स कुमार मण्डल	२०७९०५१७०१७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०५-०५	११२०७९०५१७०१७४८	सामान्य
२३४५	८	राजनन्दनी यादव	२०७७०८२०१४९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९४	२०८०-०४-३०	११२०७७०८२०१४९०९	सामान्य
२३४६	७	एकलास देवी	२०३४०१०५०३६०२	विधवा	३१०	२०८०-०४-१४	११२०३४०१०५०३६०२	सामान्य
२३४७	१२	सितल प्रसाद साह	२०१०१२३४४२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७	२०८०-०५-०४	११२०१०१२३४४२६०७	सामान्य
२३४८	१०	इनैर चमार	२०१७०९२५००८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८१	२०८०-०४-१९	११२०१७०९२५००८६९	सामान्य
२३४९	७	सुमित्रा श्रेष्ठ	२०१०१२३१८३५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३१८३५७३	सामान्य
२३५०	९	अनुस्का कुमारी साह	२०७९०६१२०३९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७९	२०८०-०५-१९	११२०७९०६१२०३९३३	सामान्य
२३५१	८	शिवम कुमार महारा	२०७६११०५०७१४३	दलित बालबालिका	२७०	२०८०-०४-२१	११२०७६११०५०७१४३	सामान्य
२३५२	१०	अफिफा खातून	२०७९०५३१०९५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८९	२०८०-०५-३०	११२०७९०५३१०९५२८	सामान्य
२३५३	७	सिता देवी हलुवाईन	२००९१२३१७३५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४११	२०८०-०४-११	११२००९१२३१७३५६८	सामान्य
२३५४	४	हरिका सिंह दनुवार	२०७८१२१७०६९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००१	२०८०-०५-२६	११२०७८१२१७०६९०१	सामान्य
२३५५	७	रन्जा देवी ठाकुर	२०३६०४१५०२६१३	विधवा	३१४	२०८०-०४-१२	११२०३६०४१५०२६१३	सामान्य
२३५६	७	मिना देवी बिन	२०१६०६०३००८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४०१	२०८०-०४-१५	११२०१६०६०३००८३१	सामान्य
२३५७	७	आसा देवी मुखिया	२०१४१२३१२९७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४००	२०८०-०४-१५	११२०१४१२३१२९७६८	सामान्य
२३५८	५	सन्धना यादव	२०७९०४१९०६४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५	२०८०-०४-०८	११२०७९०४१९०६४४९	सामान्य
२३५९	८	श्री राम साहू तेली	२०११०२२०११५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४७	२०८०-०४-३०	११२०११०२२०११५८४	सामान्य
२३६०	८	उत्तम लाल मण्डल धानुक	२००९१२१९३७९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८०-०४-१६	११२००९१२१९३७९४९	सामान्य
२३६१	९	सूषित कुमारी यादव	२०७८१०२७०९८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६४	२०८०-०४-३०	११२०७८१०२७०९८८२	सामान्य
२३६२	१०	रामकुमारी देवी	२०२००१२००२९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०७५	२०८०-०४-३२	११२०२००१२००२९८२	सामान्य
२३६३	१२	रिया कुमारी मुखिया	२०७६०७१५०८०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२६	२०८०-०५-०५	११२०७६०७१५०८०२३	सामान्य
२३६४	११	रोहन कुमार मण्डल	२०७६०४२९१३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७११	२०८०-०४-२४	११२०७६०४२९१३०६९	सामान्य
२३६५	४	नथुनी यादव	२००९१२१९३६३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८०	२०८०-०५-१८	११२००९१२१९३६३६२	सामान्य
२३६६	२	मुसनी मलाहिन	२०१४१२३४०७४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२८०	२०८०-०५-२२	११२०१४१२३४०७४०४	सामान्य
२३६७	१०	कारो देवी मण्डल	२००७१११००४४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७१	२०८०-०४-१४	११२००७१११००४४९८	सामान्य
२३६८	१०	कुशेश्वर माझी	२०१७१२३०८००१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३९	२०८०-०५-३०	११२०१७१२३०८००१४	सामान्य
२३६९	१०	जुमराती मियाँ	२००७१२३२४३८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७	२०८०-०४-२१	११२००७१२३२४३८२९	सामान्य
२३७०	१०	कमली देवी	२०१७१२३०८००३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८६५	२०८०-०४-११	११२०१७१२३०८००३३	सामान्य
२३७१	११	दिव्या कुमारी मण्डल	२०७९०६१३०२५३७	दलित बालबालिका	४५१	२०८०-०४-११	११२०७९०६१३०२५३७	सामान्य
२३७२	८	छोटे मियाँ	२०४११२१००२९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९०५	२०८०-०५-३१	११२०४११२१००२९५२	सामान्य
२३७३	११	शिव शंकर यादव	२००९१२१९३५५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९८	२०८०-०५-२७	११२००९१२१९३५५०५	सामान्य
२३७४	११	सवुर वती देवी	२०१०१२३४३९४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५६	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४३९४९६	सामान्य
२३७५	४	लक्ष्मी नारायण यादव	२००९१२१९३६४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१६	२०८०-०५-०६	११२००९१२१९३६४३८	सामान्य
२३७६	१२	अलिया प्रविन	२०७७१२२८०८४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९९	२०८०-०५-०५	११२०७७१२२८०८४१९	सामान्य
२३७७	८	रिसी राम	२०७८०९१६०७८७३	दलित बालबालिका	८५८	२०८०-०५-११	११२०७८०९१६०७८७३	सामान्य
२३७८	३	श्रुति कुमारी मण्डल	२०७७०४१९०७७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७१	२०८०-०४-१४	११२०७७०४१९०७७०६	सामान्य
२३७९	७	लखनी देवी मुखिया	१९९३१२३१५७४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३२	२०८०-०४-१५	१११९९३१२३१५७४५५	सामान्य
२३८०	१२	अंश कुमार यादव	२०७७०६०८०४३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०४-१७	११२०७७०६०८०४३३९	सामान्य
२३८१	८	सुमन कुमार महारा	२०७६०८१००८४६६	दलित बालबालिका	६५५	२०८०-०४-३१	११२०७६०८१००८४६६	सामान्य
२३८२	७	रामझरी खत्वे	२०२८१२३०३८१३४	विधवा	३०९	२०८०-०४-१४	११२०२८१२३०३८१३४	सामान्य
२३८३	३	आरुषी कुमारी राम	२०७६११०६१११९९	दलित बालबालिका	४५२	२०८०-०४-१४	११२०७६११०६१११९९	सामान्य
२३८४	७	जगदीला देवी	२०२६१२३०३६२१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६	२०८०-०४-१०	११२०२६१२३०३६२१५	सामान्य
२३८५	९	लट्टू तत्मा	२००३१२३३७२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६२	२०८०-०५-०१	११२००३१२३३७२१४८	सामान्य
२३८६	३	एकलास यादव	२००७१००८०१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१	२०८०-०४-०५	११२००७१००८०१२९२	सामान्य
२३८७	३	सोनरवती मण्डल	२०१०१००७०१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१०१००७०१६५२	सामान्य
२३८८	३	सिर्वती ठाकुर	२००९०४०७०१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००९०४०७०१६३२	सामान्य

2329	४	स्वरुपा चमार	२०१४०४०८०१३३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	६८५	२०८०-०५-२४	११२०१४०४०८०१३३३	सामान्य
2390	४	सवित्री चमार	२००६०९१६०३५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२५	२०८०-०४-३१	११२००६०९१६०३५३५	सामान्य
2391	४	रसमा देवी सदा	२०१४१२३१२५८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६१२	२०८०-०५-२४	११२०१४१२३१२५८२४	सामान्य
2392	४	भुसरी थारुनी	२००४०९१६०५३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४३	२०८०-०४-३१	११२००४०९१६०५३६३	सामान्य
2393	४	समैर देवी	२०१५०७०६००८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५७८	२०८०-०५-२२	११२०१५०७०६००८४२	सामान्य
2394	७	घुनी देवी मुखिया	२००९१२१९३१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२४	२०८०-०४-११	११२००९१२१९३१२३१	सामान्य
2395	१२	चमका पासमान	२०१५१२३१३१२५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३७	२०८०-०४-११	११२०१५१२३१३१२५८	सामान्य
2396	७	रामवृक्ष यादव	२००९१२१९२९६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८९*	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९२९६७२	सामान्य
2397	४	राम प्रताप सुडी	२००६१२३३३६५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६८	२०८०-०५-०५	११२००६१२३३३६५७५	सामान्य
239८	१०	प्रतिभा कुमारी मण्डल	२०५२१२१५०२३६२	विधवा	७७७	२०८०-०४-०८	११२०५२१२१५०२३६२	सामान्य
239९	१०	कुसुम देवी	२०२५०६०४००९०५	विधवा	८३३	२०८०-०४-१४	११२०२५०६०४००९०५	सामान्य
२४००	४	सुनिता कुमारी यादव	२०७७०३२४०४५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९६	२०८०-०५-२२	११२०७७०३२४०४५५६	सामान्य
२४०१	४	समिता कुमारी यादव	२०७६११०८०४३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९८	२०८०-०५-२२	११२०७६११०८०४३३१	सामान्य
२४०२	७	रामचन्द्र नायक सुडी	२०१११२१००८९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१२	२०८०-०४-१०	११२०१११२१००८९३७	सामान्य
२४०३	६	अभैरभ देवी अमात	२००८१२३१७९२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८८	२०८०-०५-२४	११२००८१२३१७९२७८	सामान्य
२४०४	१२	आशिका कुमारी माझी	२०७९०९२९०७८०९	दलित बालबालिका	७५२	२०८०-०५-०५	११२०७९०९२९०७८०९	सामान्य
२४०५	१०	समली खातुन	२०१४१२३१२८२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३४२	२०८०-०५-३०	११२०१४१२३१२८२१६	सामान्य
२४०६	२	नजमा खातुन	२०३७०२०८०१५४४	विधवा	१४८	२०८०-०५-०८	११२०३७०२०८०१५४४	सामान्य
२४०७	४	शिवो देवी यादव	२०३१०५१००२९०८	विधवा	३५०	२०८०-०५-०७	११२०३१०५१००२९०८	सामान्य
२४०८	६	सरस्वति वती हलुवाई	१९९०१२३१३६०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३	२०८०-०४-१९	१११९९०१२३१३६०७४	सामान्य
२४०९	५	राकेश कुमार सदा	२०७७०९०११८४७८	दलित बालबालिका	२३१	२०८०-०४-१५	११२०७७०९०११८४७८	सामान्य
२४१०	४	निकी कुमारी मण्डल	२०७७०८१००३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७१	२०८०-०४-३२	११२०७७०८१००३१३५	सामान्य
२४११	९	आरती पासमान	२०७८०२०७०८५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६४	२०८०-०५-२१	११२०७८०२०७०८५९४	सामान्य
२४१२	९	सावन यादव	२०७७१११४०९९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४००	२०८०-०५-१९	११२०७७१११४०९९२२	सामान्य
२४१३	१०	राम पुकार सदा	२०४७०१२३०१०५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६९१	२०८०-०४-१४	११२०४७०१२३०१०५६	सामान्य
२४१४	६	ग्यान चन साह तेली	२०००१२३३८२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२७	२०८०-०४-३०	११२०००१२३३८२३६६	सामान्य
२४१५	१०	सिता राम मण्डल	२००८१२३१७९१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८७	२०८०-०४-२४	११२००८१२३१७९१०४	सामान्य
२४१६	४	समतोलिया देवी सदा	२०२००४२५००९७१	विधवा	११६६	२०८०-०५-२९	११२०२००४२५००९७१	सामान्य
२४१७	१०	अमीरती देवी	२०१२१२३१४४४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०४	२०८०-०४-१५	११२०१२१२३१४४४९८	सामान्य
२४१८	११	प्रभाश यादव	२०७७०१२६०७८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०८	२०८०-०४-२४	११२०७७०१२६०७८८९	सामान्य
२४१९	४	रितिका यादव	२०७७०६१२०३९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२३	२०८०-०५-२६	११२०७७०६१२०३९११	सामान्य
२४२०	४	संजित कुमार यादव	२०७६१०१५०८५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२१	२०८०-०५-२४	११२०७६१०१५०८५३७	सामान्य
२४२१	४	रियान्स कुमार यादव	२०७७०४२६०४२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१२	२०८०-०५-२६	११२०७७०४२६०४२२९	सामान्य
२४२२	४	कार्तिक यादव	२०७६०६०२०७५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४४	२०८०-०५-२५	११२०७६०६०२०७५०१	सामान्य
२४२३	१०	अशोक कुमार महारा	२०६६०७२००१८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१४६	२०८०-०४-०९	११२०६६०७२००१८८५	सामान्य
२४२४	१०	रतिया देवी केवत	२०२५०३१५०४१९९	विधवा	७०६	२०८०-०४-०९	११२०२५०३१५०४१९९	सामान्य
२४२५	७	करिणा कुमारी	२०६८०८२१०३७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१४	२०८०-०४-१२	११२०६८०८२१०३७५४	सामान्य
२४२६	७	भोला देवी सुडीन	२०१११२१००८८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७३	२०८०-०४-११	११२०१११२१००८८२३	सामान्य
२४२७	४	सकली देवी यादव	२००८१२३१७९०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१४	२०८०-०५-२५	११२००८१२३१७९०९६	सामान्य
२४२८	५	शिव दयाल सदाय	२००९१२२८०१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३६	२०८०-०४-१८	११२००९१२२८०१२१९	सामान्य
२४२९	१०	सुमन कुमार महतो	२०५८०५१२०१५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	७७२	२०८०-०४-१४	११२०५८०५१२०१५७८	सामान्य
२४३०	१२	प्रशान्त दास	२०७९०९१६०३६७२	दलित बालबालिका	१५२७	२०८०-०५-३१	११२०७९०९१६०३६७२	सामान्य
२४३१	४	रांनित कुमार यादव	२०७६११२८०४५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६०	२०८०-०५-०५	११२०७६११२८०४५८६	सामान्य
२४३२	३	आतिफ अजिज	२०७७०२१००७५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८८	२०८०-०४-१४	११२०७७०२१००७५४३	सामान्य
२४३३	३	अंकित भण्डारी	२०७६०५०११२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०११२४०६	सामान्य
२४३४	३	स्वीही कुमारी मण्डल	२०७७०९०५०७३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७३	२०८०-०४-१४	११२०७७०९०५०७३४४	सामान्य
२४३५	१०	रामदेव मण्डल	२०१०१२३४४३६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०२	२०८०-०४-३०	११२०१०१२३४४३६२१	सामान्य
२४३६	५	ननदनी कुमारी महारा	२०७८१११५१०३४७	दलित बालबालिका	६१८	२०८०-०५-०६	११२०७८१११५१०३४७	सामान्य
२४३७	९	किशोरी यादव	२०१००५०८०६३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८४	२०८०-०५-०१	११२०१००५०८०६३६२	सामान्य
२४३८	२	अन्स मण्डल	२०७८१०२६०९०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२४	२०८०-०५-२०	११२०७८१०२६०९०४१	सामान्य
२४३९	३	सुशान्त कुमार मण्डल	२०७७०१२३०५०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१५	२०८०-०४-१४	११२०७७०१२३०५०२१	सामान्य
२४४०	३	हरि लाल चमार	२०१७१००५०३८२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३३५	२०८०-०४-०५	११२०१७१००५०३८२२	सामान्य
२४४१	३	उर्मिला कुमारी साफी	२०४१०३२१००८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	४४८	२०८०-०४-०३	११२०४१०३२१००८८७	सामान्य
२४४२	११	रिया कुमारी मण्डल	२०७७०४२२१५४१४	दलित बालबालिका	४४०	२०८०-०४-११	११२०७७०४२२१५४१४	सामान्य
२४४३	६	रजिन्द्र कापैर	२००९१२१९३८८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३		११२००९१२१९३८८४८	सामान्य
२४४४	८	सत्यनारायण यादव	२०१०१२३४४१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०२	२०८०-०४-२८	११२०१०१२३४४१९३४	सामान्य
२४४५	१०	अर्नभ कुमार सदा	२०७८०३०६०७३२३	दलित बालबालिका	११६८	२०८०-०५-०४	११२०७८०३०६०७३२३	सामान्य
२४४६	११	ब्रह्मदेव यादव	२००९०२०६०३२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८१	२०८०-०४-१०	११२००९०२०६०३२८७	सामान्य
२४४७	११	राजेन्द्र यादव	२००९१२१९३४७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०६	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३४७८९	सामान्य
२४४८	२	इलियास सुभान	२०७७०८२५११६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९७	२०८०-०५-२४	११२०७७०८२५११६२३	सामान्य

२४४९	३	दिपाली कुमारी मण्डल	२०७७०११००८६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५६	२०८०-०४-१४	११२०७७०११००८६१८	सामान्य
२४५०	३	जेनिस मण्डल	२०७७०५१७०७३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०४-१४	११२०७७०५१७०७३४३	सामान्य
२४५१	३	संकेत कुमार शर्मा	२०७७०७२७०६५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०४-१४	११२०७७०७२७०६५९७	सामान्य
२४५२	४	राहुल राय अमात	२०७७१०१७०४१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९०	२०८०-०४-३२	११२०७७१०१७०४१२६	सामान्य
२४५३	१०	पियुस यादव	२०७६०८१०१९४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५२	२०८०-०४-१७	११२०७६०८१०१९४६३	सामान्य
२४५४	४	औडनी कुमार चौधरी	२०७९०१०७०६१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००२	२०८०-०५-२६	११२०७९०१०७०६१७६	सामान्य
२४५५	८	राम कृपाल साह सुडी	२००८१२१०५१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८०-०४-१८	११२००८१२१०५१३६२	सामान्य
२४५६	१०	राम कृपाल साह तेली	२०१०१२३४४०७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३४४०७६७	सामान्य
२४५७	८	रिता देवी राजपुत	२०१८१२३०७३२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७७२	२०८०-०४-३२	११२०१८१२३०७३२०७	सामान्य
२४५८	४	आरूसी कुमारी यादव	२०७७११११०३६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७४	२०८०-०५-२४	११२०७७११११०३६७३	सामान्य
२४५९	४	हृदय राय अमात	२००७१२३२४७९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४१	२०८०-०५-२४	११२००७१२३२४७९२९	सामान्य
२४६०	४	आयांश दास	२०७७०८१५०८८५१	दलित बालबालिका	४५२	२०८०-०५-१८	११२०७७०८१५०८८५१	सामान्य
२४६१	११	विन्देश्वर मण्डल	२००९१२१९३५६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७०	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३५६८७	सामान्य
२४६२	१०	मो. निसार आलम	२०७६०५२०१६५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००६	२०८०-०४-३१	११२०७६०५२०१६५६३	सामान्य
२४६३	१२	मोहम्मद रियान	२०७८१००५१३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१०	२०८०-०५-०८	११२०७८१००५१३१०४	सामान्य
२४६४	२	साफिया खातुन	२०७९०४१८०५१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०३	२०८०-०५-१९	११२०७९०४१८०५१९५	सामान्य
२४६५	११	शहिना खातुन	२०७६१००५२१८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०२	२०८०-०४-२३	११२०७६१००५२१८१२	सामान्य
२४६६	४	सिद्धार्थ ठाकुर	२०७७०८११०६९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००३	२०८०-०५-२६	११२०७७०८११०६९६१	सामान्य
२४६७	४	रोहित राय अमात	२०७७१२०१०३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८९	२०८०-०४-३२	११२०७७१२०१०३१५१	सामान्य
२४६८	४	निरासी अमात	२००७१२३२४७९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८०	२०८०-०५-२४	११२००७१२३२४७९६४	सामान्य
२४६९	३	अनु कुमारी शर्मा	२०७७०९१३०७००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९१	२०८०-०४-१४	११२०७७०९१३०७००५	सामान्य
२४७०	२	कार्तिक मुखिया	२०७६१२११०८०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०५-२९	११२०७६१२११०८०११	सामान्य
२४७१	७	रोशन मुखिया	२०७८०९१२०९४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६६	२०८०-०४-१५	११२०७८०९१२०९४२३	सामान्य
२४७२	७	राधा कुमारी मोची	२०६५०१०५०२६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८१९	२०८०-०५-३०	११२०६५०१०५०२६५७	सामान्य
२४७३	४	मिश्री मोची	२०१७१२३१००५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६७८	२०८०-०५-२४	११२०१७१२३१००५०७	सामान्य
२४७४	३	प्रतीमा कुमारी मण्डल	२०७७०६०४०७६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-१४	११२०७७०६०४०७६०४	सामान्य
२४७५	१२	दिव्यांश राय	२०७६०५३००७०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३४	२०८०-०५-३१	११२०७६०५३००७०६६	सामान्य
२४७६	२	अफिया खातुन	२०७९०१०४०६८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७७	२०८०-०५-२४	११२०७९०१०४०६८५४	सामान्य
२४७७	८	गंगा कुमारी मण्डल	२०३६०५१३०१६१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६७७	२०८०-०४-३१	११२०३६०५१३०१६१४	सामान्य
२४७८	४	श्रुष्टी यादव	२०७९०५०३०४५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५७	२०८०-०५-२२	११२०७९०५०३०४५२८	सामान्य
२४७९	३	सबिना खातुन	२०७७०१०८०५६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४७	२०८०-०४-१४	११२०७७०१०८०५६५९	सामान्य
२४८०	४	नितिका कुमारी यादव	२०७६०४२९०६६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७७	२०८०-०५-१८	११२०७६०४२९०६६३४	सामान्य
२४८१	१०	राहुल साह	२०६७०७२६०१७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४४०	२०८०-०४-१७	११२०६७०७२६०१७८१	सामान्य
२४८२	४	जानो देवी ठाकुर	२००७०५१००९२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४५	२०८०-०५-०७	११२००७०५१००९२८३	सामान्य
२४८३	४	रिया कुमारी यादव	२०७७०८२७०१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०६	२०८०-०५-२५	११२०७७०८२७०१९४३	सामान्य
२४८४	६	कोशीला मोची	२०१०१२३१८१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३१८१९८१	सामान्य
२४८५	१	राम सुनैर पासमान	२०१३१२३१३०२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९४	२०८०-०४-२८	११२०१३१२३१३०२८९	सामान्य
२४८६	१०	निरसी देवी	२०१००२०३०३०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१३	२०८०-०४-१२	११२०१००२०३०३०५२	सामान्य
२४८७	४	जोहरा खातुन	२०१३०११५०७०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९६	२०८०-०५-१८	११२०१३०११५०७०६९	सामान्य
२४८८	६	सैवुल खातुन	२००११२३३६१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९७	२०८०-०५-२८	११२००११२३३६१०६१	सामान्य
२४८९	१०	जानकी देवी	२००४१२३३५९२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०	२०८०-०४-१९	११२००४१२३३५९२९१	सामान्य
२४९०	६	राजो कुमारी राय	२०४८०६०३०१२५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२०	२०८०-०४-१९	११२०४८०६०३०१२५३	सामान्य
२४९१	८	मो. उवैद नदाफ	२०७६१२०६०९७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९७	२०८०-०५-३१	११२०७६१२०६०९७५३	सामान्य
२४९२	४	देवन चमार	२०१७०४३०००६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०१	२०८०-०४-२९	११२०१७०४३०००६९६	सामान्य
२४९३	७	सुरजा सदा मुसहर	२०१९०१२२०१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०७	२०८०-०५-३०	११२०१९०१२२०१५२९	सामान्य
२४९४	२	कनीज फातेमा	२०७९०६१६०८६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९३	२०८०-०५-२२	११२०७९०६१६०८६०२	सामान्य
२४९५	२	अर्जुन मुखिया	२०७९१०२५०३३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०९	२०८०-०५-२५	११२०७९१०२५०३३२५	सामान्य
२४९६	६	चम्पा अमातनी	२००४१२३३५९३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५९३०९	सामान्य
२४९७	६	इद्रीस मिया	१९९६१२३१९६९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८०-०४-०९	१११९९६१२३१९६९४९	सामान्य
२४९८	१०	निशान्त कुमार मण्डल	२०७७०८१३१३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०१	२०८०-०४-२३	११२०७७०८१३१३२२९	सामान्य
२४९९	४	जोमनी देवी यादव	२०१९१२३०४८०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३६१	२०८०-०५-०७	११२०१९१२३०४८०४१	सामान्य
२५००	५	दिव्यांश कुमार यादव	२०७९०६०९०६५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५	२०८०-०४-०८	११२०७९०६०९०६५१४	सामान्य
२५०१	९	रितिक यादव	२०७९०९०१०२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८२	२०८०-०५-२०	११२०७९०९०१०२५०२	सामान्य
२५०२	१०	मो ताहिर	२०१०१२३४४९९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४१	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३४४९९१७	सामान्य
२५०३	१	रामदेव माझी	२०१६१२३११७१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४४१	२०८०-०४-३२	११२०१६१२३११७१२३	सामान्य
२५०४	२	मो. कइस	२०७८०५२४१२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९५	२०८०-०५-१८	११२०७८०५२४१२०२४	सामान्य
२५०५	१०	काशिन्द्र साफी	२०५३०७२८०१५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४३६	२०८०-०४-१५	११२०५३०७२८०१५८९	सामान्य
२५०६	४	देव सुनैर यादव	२०२९१२३०१८५९७	विधवा	४६	२०८०-०४-२८	११२०२९१२३०१८५९७	सामान्य
२५०७	४	सिवानी कुमारी यादव	२०७६१२३००२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६१	२०८०-०५-२५	११२०७६१२३००२७७४	सामान्य
२५०८	८	आदिति महारा	२०७९०९०११०१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८८	२०८०-०५-३१	११२०७९०९०११०१२५	सामान्य

२५०९	४	अर्चना कुमारी यादव	२०७७०६०२०४४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१२	२०८०-०५-२४	११२०७७०६०२०४४२३	सामान्य
२५१०	४	निभा साह	२०७७०३३००७२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७२	२०८०-०५-२४	११२०७७०३३००७२३४	सामान्य
२५११	६	नजिया खानुन	२०११०३२६०२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३	२०८०-०४-०९	११२०११०३२६०२३३१	सामान्य
२५१२	६	हमिद मिया	२०१७१२३०६१९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५६	२०८०-०४-०९	११२०१७१२३०६१९८४	सामान्य
२५१३	१०	समपैत देवी	२०१०१२३१८१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८६	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३१८१८७४	सामान्य
२५१४	४	आफिया खानुन	२०७६१००८१०३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१३	२०८०-०५-२६	११२०७६१००८१०३२२	सामान्य
२५१५	१०	अनुरागी देवी मण्डल	२०२८०१०५०५१३८	विधवा	१००२	२०८०-०४-३१	११२०२८०१०५०५१३८	सामान्य
२५१६	६	शुभन सदा	२०७९०९०४०६९३७	दलित बालबालिका	८७	२०८०-०४-१०	११२०७९०९०४०६९३७	सामान्य
२५१७	४	राम सुन्दर यादव	२०७६०५१७०६५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०५-१८	११२०७६०५१७०६५११	सामान्य
२५१८	४	चनाक्षी चाैधरी	२०७७०७२१०३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८९	२०८०-०५-१८	११२०७७०७२१०३४१५	सामान्य
२५१९	९	दिव्यान्स यादव	२०७९०७२१०७६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४१	२०८०-०५-२०	११२०७९०७२१०७६४४	सामान्य
२५२०	९	चन्दन साह	२०७६०७२३११०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०४	२०८०-०५-१०	११२०७६०७२३११०९३	सामान्य
२५२१	९	अस्मिता यादव	२०७९०५२३०७९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९३	२०८०-०५-१९	११२०७९०५२३०७९३३	सामान्य
२५२२	४	गिता कुमारी यादव	२०३८०३१००२१५५	विधवा	४५९	२०८०-०५-१८	११२०३८०३१००२१५५	सामान्य
२५२३	१०	बसुदेव मंडल	२०१६१२३११७१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४५	२०८०-०४-२३	११२०१६१२३११७१३१	सामान्य
२५२४	१०	सीता शरण साफी	२०४४१११७०१३७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६४८	२०८०-०४-०४	११२०४४१११७०१३७७	सामान्य
२५२५	१०	सनेचरी देवी	२०२६१२३०३६९९१	विधवा	२७	२०८०-०४-११	११२०२६१२३०३६९९१	सामान्य
२५२६	६	राम सती देवी हजामनी	१९९६१२३१९६९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८०-०४-१९	१११९९६१२३१९६९५६	सामान्य
२५२७	६	सकिना खानुन	१९९५१२३२२२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८०-०४-१९	१११९९५१२३२२२८२५	सामान्य
२५२८	६	दुर्गी केवटनी	२००६१२३३४२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८०-०४-०९	११२००६१२३३४२७४८	सामान्य
२५२९	९	रुन्की देवी यादव	२०२६१०१५०३३१९	विधवा	२६१	२०८०-०५-०१	११२०२६१०१५०३३१९	सामान्य
२५३०	६	अबदुल मिया	२०२९१२३०१८७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२	२०८०-०४-०९	११२०२९१२३०१८७६१	सामान्य
२५३१	६	रामझरी सुडीन	२०१५१०१९०७७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९२	२०८०-०५-२५	११२०१५१०१९०७७६५	सामान्य
२५३२	९	निर्मला देवी महारा	२०२५०५२५०२१३२	विधवा	२१३	२०८०-०५-०१	११२०२५०५२५०२१३२	सामान्य
२५३३	४	सुमन कुमार यादव	२०७९०८०८०८६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१७	२०८०-०५-२६	११२०७९०८०८०८६१३	सामान्य
२५३४	४	अभि कुमार सिंह	२०७६०९२६०५१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८६	२०८०-०४-३२	११२०७६०९२६०५१४४	सामान्य
२५३५	९	अभिराज कुमार यादव	२०७७०१११०३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८१	२०८०-०५-२८	११२०७७०१११०३५०३	सामान्य
२५३६	४	खुशी कुमारी सदा	२०७६०७१५०७५७६	दलित बालबालिका	२७९	२०८०-०५-०५	११२०७६०७१५०७५७६	सामान्य
२५३७	६	ओम कुमार महारा	२०७६०६१८०५७८२	दलित बालबालिका	३८९	२०८०-०५-२८	११२०७६०६१८०५७८२	सामान्य
२५३८	५	सफरना खानुन	२०७९०६२६०८०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२५	२०८०-०४-१८	११२०७९०६२६०८०८४	सामान्य
२५३९	६	आरुशि महासेठ	२०७४०२०९०४७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९४	२०८०-०४-२६	११२०७४०२०९०४७२१	सामान्य
२५४०	९	प्रभास सदा	२०७६०८१९०५७५२	दलित बालबालिका	४३	२०८०-०५-१०	११२०७६०८१९०५७५२	सामान्य
२५४१	९	रितिका कुमारी यादव	२०७७०३२००५८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५३	२०८०-०४-३०	११२०७७०३२००५८०९	सामान्य
२५४२	२	मो. सिपताइन अलि	२०७९०७१००८६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५१	२०८०-०५-२४	११२०७९०७१००८६८६	सामान्य
२५४३	३	आदिती मण्डल	२०७९०९०८०७६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५७	२०८०-०४-१४	११२०७९०९०८०७६९६	सामान्य
२५४४	८	रियांसी साह	२०७९११२८००८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३१	२०८०-०५-३१	११२०७९११२८००८२८	सामान्य
२५४५	९	हिरा देवी साह	२०११०३०८०१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५७	२०८०-०५-१९	११२०११०३०८०१२७३	सामान्य
२५४६	१०	इकरा अफशा	२०७९०५३११४०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९२	२०८०-०५-३०	११२०७९०५३११४०३१	सामान्य
२५४७	४	करिश्मा कुमारी राय	२०७९०९०५०६९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१८	२०८०-०५-२६	११२०७९०९०५०६९४२	सामान्य
२५४८	९	बनधन कुमारी सदा	२०७७०५०४०४७८५	दलित बालबालिका	३८७	२०८०-०५-१९	११२०७७०५०४०४७८५	सामान्य
२५४९	९	जि. आर.एन यादव	२०७६०७१३०५६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५	२०८०-०४-२९	११२०७६०७१३०५६४१	सामान्य
२५५०	९	दुर्गी सदा	२००७१२३१५६६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७५	२०८०-०५-२१	११२००७१२३१५६६२५	सामान्य
२५५१	८	दुखी मिया	२००३१२३३७५६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४००	२०८०-०४-२६	११२००३१२३३७५६५३	सामान्य
२५५२	९	अजित कुमार पासमान	२०७७०७१६०३७०४	दलित बालबालिका	१४३	२०८०-०४-३०	११२०७७०७१६०३७०४	सामान्य
२५५३	१०	आयांश कुुमार पासमान	२०७९०७०१०७९४३	दलित बालबालिका	७८८	२०८०-०४-१४	११२०७९०७०१०७९४३	सामान्य
२५५४	८	तेतरी पासमान	२००६१२३३४३५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३४३५३४	सामान्य
२५५५	९	धनमन्ती देवी महारा	२०२८१२२५००८६३	विधवा	३६१	२०८०-०५-१९	११२०२८१२२५००८६३	सामान्य
२५५६	८	भलुकवा चमार	२००८१२३१७९७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८०-०४-१६	११२००८१२३१७९७०८	सामान्य
२५५७	९	सोलटी कमेर	२०१३०८१००३९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३१	२०८०-०५-२०	११२०१३०८१००३९६५	सामान्य
२५५८	४	सैरा खानुन	२०७८१०१२१२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७७	२०८०-०५-२५	११२०७८१०१२१२५५७	सामान्य
२५५९	४	मधु कुमारी यादव	२०७६०७१५०७५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५३	२०८०-०५-१८	११२०७६०७१५०७५८४	सामान्य
२५६०	९	सजन देवी पासमान	२०२६०९२७००५२८	विधवा	२४४	२०८०-०५-०१	११२०२६०९२७००५२८	सामान्य
२५६१	४	नन्दु चाैधरी	२०७७०५१७०४२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८१	२०८०-०५-१९	११२०७७०५१७०४२९४	सामान्य
२५६२	५	राघनी यादव	२०७६०६२७०६६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८१	२०८०-०४-१६	११२०७६०६२७०६६८२	सामान्य
२५६३	६	आन्नद शर्मा	२०७६१०२१०५५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५२	२०८०-०५-०५	११२०७६१०२१०५५६४	सामान्य
२५६४	१०	आकाश पासमान	२०७९०८०६०३९७२	दलित बालबालिका	५४९	२०८०-०४-१५	११२०७९०८०६०३९७२	सामान्य
२५६५	८	साध्या देवी यादव	१९९२१२३११६७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६८	२०८०-०४-३०	१११९९२१२३११६७६३	सामान्य
२५६६	९	सुकमेर यादव	२०२५०११००४१२९	विधवा	२५०	२०८०-०५-०१	११२०२५०११००४१२९	सामान्य
२५६७	११	गजेन्द्र प्रसाद साह तेली	२००९१०२५०५१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०७	२०८०-०५-२७	११२००९१०२५०५१७८	सामान्य
२५६८	८	राम रिङ्गन कामती	१९९९१२३२८५०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८०-०४-१६	१११९९९१२३२८५०५५	सामान्य

२५६९	९	अमिरका देवी दास तत्मा	२०४००११५०५६५२	विधवा	१८४	२०८०-०५-०१	११२०४००११५०५६५२	सामान्य
२५७०	४	शिवो देवी यादव	२०२८०५०३०२२८९	विधवा	११६८	२०८०-०५-२९	११२०२८०५०३०२२८९	सामान्य
२५७१	४	कार्तिक कुमार सदा	२०७७०४२३०४३४१	दलित बालबालिका	५२२	२०८०-०५-२२	११२०७७०४२३०४३४१	सामान्य
२५७२	६	कृति कुमारी महतो	२०७७०४१८०४१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६५	२०८०-०४-१९	११२०७७०४१८०४१९२	सामान्य
२५७३	९	राम कुमारी	२०२७०८०७००८१९	विधवा	३५३	२०८०-०५-१९	११२०२७०८०७००८१९	सामान्य
२५७४	५	आकृति माझी	२०७८०५१५१५७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७५	२०८०-०५-०७	११२०७८०५१५१५७५१	सामान्य
२५७५	८	मनैया पासमान	२००७१२३१५६५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८	२०८०-०४-१५	११२००७१२३१५६५७५	सामान्य
२५७६	९	कुसुम देवी यादव	२०२७०५१५०३१६८	विधवा	३४३	२०८०-०५-१९	११२०२७०५१५०३१६८	सामान्य
२५७७	१	रिया कुमारी कामती	२०७६१०१४०८६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६८	२०८०-०४-२९	११२०७६१०१४०८६२१	सामान्य
२५७८	१	सिद्धार्थ राम	२०७६१२१५०६७२७	दलित बालबालिका	१२६	२०८०-०४-२९	११२०७६१२१५०६७२७	सामान्य
२५७९	१०	अंकित कुमार मण्डल	२०७७१२०७०३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२१	२०८०-०४-११	११२०७७१२०७०३०४२	सामान्य
२५८०	५	चान्दनी खातुन	२०७७०६११०५६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२६	२०८०-०५-०६	११२०७७०६११०५६४५	सामान्य
२५८१	५	सुमित कुमार दास	२०७७०५१९०६३८२	दलित बालबालिका	४१८	२०८०-०४-१५	११२०७७०५१९०६३८२	सामान्य
२५८२	१०	आनन्द कुमार मण्डल	२०७८०७१२०७०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७५	२०८०-०४-१८	११२०७८०७१२०७०१७	सामान्य
२५८३	१०	अडकुश कुमार महारा	२०७८०४१७०८५७३	दलित बालबालिका	३८५	२०८०-०४-१०	११२०७८०४१७०८५७३	सामान्य
२५८४	८	तवसुम खातुन	२०७७०४२०१५३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४७	२०८०-०४-२४	११२०७७०४२०१५३५३	सामान्य
२५८५	९	लक्ष्मी कुमारी यादव	२०७८०८१२०६२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०९	२०८०-०५-१९	११२०७८०८१२०६२२३	सामान्य
२५८६	२	सुमिन्त्रा मुखिया	२०३२०७१९००५९२	विधवा	४५४	२०८०-०५-२९	११२०३२०७१९००५९२	सामान्य
२५८७	५	मो-रुसतम राईन	२०७७०२१५०६५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३६	२०८०-०५-२५	११२०७७०२१५०६५५१	सामान्य
२५८८	२	प्रिन्स मुखिया	२०७६०८१९१००८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३७	२०८०-०५-२४	११२०७६०८१९१००८३	सामान्य
२५८९	१०	राजू कुमार चौधरी	२०७७०९१२०७७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८३	२०८०-०४-२४	११२०७७०९१२०७७४२	सामान्य
२५९०	१०	पल्हास महारा	२०२७१२३०३६०९८	विधवा	७०४	२०८०-०४-०९	११२०२७१२३०३६०९८	सामान्य
२५९१	१०	गुनगुन कुमारी पासमान	२०७७११११०४४३२	दलित बालबालिका	११०२	२०८०-०४-१४	११२०७७११११०४४३२	सामान्य
२५९२	२	सन्ना खातुन	२०७७११२१०८०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५८	२०८०-०५-२४	११२०७७११२१०८०१३	सामान्य
२५९३	११	अभास यादव	२०७७०८२३९७८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२	२०८०-०४-०४	११२०७७०८२३९७८३३	सामान्य
२५९४	३	रियान्सी कुमारी मण्डल	२०७७११२७०८०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२२	२०८०-०४-१४	११२०७७११२७०८०९४	सामान्य
२५९५	१	रिषभ कुमार मण्डल	२०७७०८१४०९०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५७	२०८०-०५-०३	११२०७७०८१४०९०५४	सामान्य
२५९६	२	मो- अयान शेख	२०७६११०११३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०५-२९	११२०७६११०११३५८४	सामान्य
२५९७	७	पिंकी मुखिया	२०७८०९१७०६७७४	दलित बालबालिका	६९९	२०८०-०४-११	११२०७८०९१७०६७७४	सामान्य
२५९८	५	प्रिन्स कुमार महतो	२०७७०५०८०६६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१६	२०८०-०५-०६	११२०७७०५०८०६६८२	सामान्य
२५९९	२	रोसिना खातुन	२०७७०८०११५७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९१	२०८०-०५-११	११२०७७०८०११५७५७	सामान्य
२६००	१०	कार्तिक माझी	२०७८०४२१०९५८१	दलित बालबालिका	११४६	२०८०-०४-१२	११२०७८०४२१०९५८१	सामान्य
२६०१	७	सोहानी सदा	२०७७१००५१६२१६	दलित बालबालिका	६८०	२०८०-०४-१४	११२०७७१००५१६२१६	सामान्य
२६०२	७	स्वीटी कुमारी यादव	२०७८०८१८०६८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२८	२०८०-०५-३०	११२०७८०८१८०६८१६	सामान्य
२६०३	५	आरती कुमारी यादव	२०७६०८१२०७७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८२	२०८०-०४-१६	११२०७६०८१२०७७२४	सामान्य
२६०४	५	प्रेम मण्डल	२०७७०४१७०५६२१	दलित बालबालिका	७३४	२०८०-०५-२५	११२०७७०४१७०५६२१	सामान्य
२६०५	१२	मन्दीप यादव	२०७८०२२५१०३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४६	२०८०-०५-०५	११२०७८०२२५१०३९४	सामान्य
२६०६	१०	लक्ष्मण यादव	२००८१२२००४३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६५	२०८०-०४-१६	११२००८१२२००४३११	सामान्य
२६०७	१२	जिव्ही देवी	२००५०२०८०४०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५	२०८०-०४-१५	११२००५०२०८०४०५७	सामान्य
२६०८	१०	आमांश कुमार मण्डल	२०७८११११०२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५५	२०८०-०४-१०	११२०७८११११०२८१४	सामान्य
२६०९	५	कृष्ण कुमार यादव	२०७७०३०६०४६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९५	२०८०-०५-२९	११२०७७०३०६०४६२९	सामान्य
२६१०	५	आदित्य यादव	२०७७०१२६०३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९६	२०८०-०५-२९	११२०७७०१२६०३७९७	सामान्य
२६११	१०	बौधी देवी	२०१११२३१५५६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२५	२०८०-०४-१२	११२०१११२३१५५६८६	सामान्य
२६१२	७	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	२०२९०२१००२७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८	२०८०-०४-११	११२०२९०२१००२७५३	सामान्य
२६१३	५	किरण कुमारी दास	२०७६०६२९०७२२३	दलित बालबालिका	७२९	२०८०-०५-२५	११२०७६०६२९०७२२३	सामान्य
२६१४	५	रागनी कुमारी महारा	२०७६११०२०७०३३	दलित बालबालिका	६१७	२०८०-०५-०६	११२०७६११०२०७०३३	सामान्य
२६१५	९	रामपूत यादव	१९९९१२३२८०९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९	२०८०-०५-२१	१११९९९१२३२८०९३७	सामान्य
२६१६	२	साहिल फारुक सेख	२०७८१११३०४६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८	२०८०-०५-२०	११२०७८१११३०४६५९	सामान्य
२६१७	५	रोहन कुमार माझी	२०७६०६१७०७०९५	दलित बालबालिका	६१३	२०८०-०५-०६	११२०७६०६१७०७०९५	सामान्य
२६१८	५	रोनी कुमार सदा	२०७७०५१५०९१३७	दलित बालबालिका	७१८	२०८०-०५-२१	११२०७७०५१५०९१३७	सामान्य
२६१९	३	रिबियान्स मण्डल	२०७८०८०७०५६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५९	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०७०५६१३	सामान्य
२६२०	१०	पिन्टू मण्डल	२०७६१००११४५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५६	२०८०-०४-१४	११२०७६१००११४५१९	सामान्य
२६२१	१०	आरोही यादव	२०७८०७२६०७६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१७	२०८०-०४-२९	११२०७८०७२६०७६०३	सामान्य
२६२२	७	बबि यादव	२०७८०८०५१०४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२९	२०८०-०५-३०	११२०७८०८०५१०४१९	सामान्य
२६२३	५	रिशी कुमार महारा	२०७६१२०५०५६९६	दलित बालबालिका	६५१	२०८०-०५-०७	११२०७६१२०५०५६९६	सामान्य
२६२४	६	विन्दा देवी सुडीन	२००६१२३३५९६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८०-०५-१०	११२००६१२३३५९६५४	सामान्य
२६२५	३	ईसुफ राईन	२०७६०८१५१०८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१४	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१५१०८६७	सामान्य
२६२६	३	दवारी ठाकुर	२००७०७०२०१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८०-०४-०३	११२००७०७०२०१७८८	सामान्य
२६२७	८	माको यादव	२०१००९१६०४४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८	२०८०-०४-१८	११२०१००९१६०४४७७	सामान्य
२६२८	३	तपेश्री यादव	२००७०९१६०२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९	२०८०-०४-१०	११२००७०९१६०२३११	सामान्य

२६२९	३	रिहान्स साफी	२०७७०६१४०७७५१	दलित बालबालिका	७६५	२०८०-०४-१४	११२०७७०६१४०७७५१	सामान्य
२६३०	३	श्रीवती देवी मण्डल	२०३२०१०६०१०१२	विधवा	८०१	२०८०-०४-१७	११२०३२०१०६०१०१२	सामान्य
२६३१	१	मनफुल मण्डल धानुक	२००९१२१९३९७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४७	२०८०-०५-१८	११२००९१२१९३९७४७	सामान्य
२६३२	१०	राम चन्द्र मण्डल	२००९१२१९३७२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३	२०८०-०४-१९	११२००९१२१९३७२८७	सामान्य
२६३३	११	काव्या साह	२०७९०२२४०५४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७०	२०८०-०५-२७	११२०७९०२२४०५४९४	सामान्य
२६३४	४	पसपती यादव	२००९०८१६०४४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७१	२०८०-०५-०५	११२००९०८१६०४४५५	सामान्य
२६३५	३	लालो देवी	२०२५१२३०४३५९३	विधवा	४१०	२०८०-०४-०५	११२०२५१२३०४३५९३	सामान्य
२६३६	३	आशिक कुमार मण्डल	२०७७०४२००९२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८९	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२००९२८१	सामान्य
२६३७	३	आस्की पंडित	२०७७०५१४०७७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५५	२०८०-०४-१४	११२०७७०५१४०७७५३	सामान्य
२६३८	१२	मयुरा कुमारी शर्मा	२०७८०६०९०९७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९९	२०८०-०५-०५	११२०७८०६०९०९७३५	सामान्य
२६३९	८	मुक्तार मियाँ	२०१०१२२००६३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७२	२०८०-०४-२६	११२०१०१२२००६३६१	सामान्य
२६४०	१०	लतर यादव	२००९१२१९३९७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८५१	२०८०-०४-११	११२००९१२१९३९७५४	सामान्य
२६४१	९	लक्ष्मी कुमारी यादव	२०१६१२१००६२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९५	२०८०-०५-०१	११२०१६१२१००६२०३	सामान्य
२६४२	५	भागिरथ कसियैत	२०१०१२३४४२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११४	२०८०-०४-०९	११२०१०१२३४४२९५३	सामान्य
२६४३	३	रियान्श शर्मा	२०७७०४२४०७२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९१	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२४०७२०१	सामान्य
२६४४	३	नव राज शर्मा	२०७७०९१७०७०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१८	२०८०-०४-१४	११२०७७०९१७०७०६३	सामान्य
२६४५	४	मोलहा यादव	२००७११०२०२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१७	२०८०-०५-२५	११२००७११०२०२४३२	सामान्य
२६४६	१२	कविया कुमारी ठाकुर	२०७६१०१५०७८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२३	२०८०-०४-१७	११२०७६१०१५०७८१३	सामान्य
२६४७	७	आरभ यादव	२०७८१०१२१०७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३६	२०८०-०४-१५	११२०७८१०१२१०७८३	सामान्य
२६४८	७	आयुष मण्डल	२०७७११२०१२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२८	२०८०-०४-१४	११२०७७११२०१२९९८	सामान्य
२६४९	७	सुजित महारा	२०७८१२१००९२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६४	२०८०-०५-३१	११२०७८१२१००९२४९	सामान्य
२६५०	११	राम बिलास यादव	२००९१२१९३४७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१९	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९३४७७१	सामान्य
२६५१	३	शिकिलिया देवी मण्डल	२००७१२३२४६८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९१०	२०८०-०५-२४	११२००७१२३२४६८४८	सामान्य
२६५२	३	असलम मंसुरी	२०७७०८०३०७२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९२	२०८०-०४-१४	११२०७७०८०३०७२१४	सामान्य
२६५३	४	सगिनीया खातुन	२०१२१२३१५१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७५	२०८०-०४-२८	११२०१२१२३१५१९६४	सामान्य
२६५४	४	आकृती कुमारी यादव	२०७७०५२९०७८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४१	२०८०-०५-२४	११२०७७०५२९०७८१९	सामान्य
२६५५	३	कृष कुमार मण्डल	२०७७०१२०१३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४०	२०८०-०४-१४	११२०७७०१२०१३०१३	सामान्य
२६५६	३	अमना खातुन	२०७६१०२२११८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१३	२०८०-०४-१४	११२०७६१०२२११८८३	सामान्य
२६५७	११	पुरसोतम गोसाई	२०७८०७२९१०१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७०	२०८०-०४-३१	११२०७८०७२९१०१९७	सामान्य
२६५८	४	अनिषा कुमारी यादव	२०७८०७२५१२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००४	२०८०-०५-२६	११२०७८०७२५१२६७४	सामान्य
२६५९	१०	आलोक कुमार मण्डल	२०७८११२७०७७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७३	२०८०-०५-३०	११२०७८११२७०७७३६	सामान्य
२६६०	८	लक्ष्मी कुमारी मण्डल	२०७६०७०९०५८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२७	२०८०-०५-३१	११२०७६०७०९०५८०५	सामान्य
२६६१	२	सूती मुखिया	२०७८०३१३०८३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५२	२०८०-०५-२१	११२०७८०३१३०८३०१	सामान्य
२६६२	८	राज कुमार कामती	२०१०११३००३६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०	२०८०-०४-१६	११२०१०११३००३६०९	सामान्य
२६६३	४	अभिराज राय अमात	२०७९०११५०८१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६०	२०८०-०५-२५	११२०७९०११५०८१५९	सामान्य
२६६४	१०	संध्या कुमारी सिंह	२०७९०२१८०६१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४७	२०८०-०४-३२	११२०७९०२१८०६१०६	सामान्य
२६६५	४	सुदाम कुमार यादव	२०७७१०१४०४६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७५	२०८०-०५-२२	११२०७७१०१४०४६६९	सामान्य
२६६६	४	जिवनी यादव	२००४०९१६०५८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१५	२०८०-०४-३०	११२००४०९१६०५८९९	सामान्य
२६६७	४	अनुपा विन मुखिया	२०२७०५१००४८४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	८४०	२०८०-०५-२५	११२०२७०५१००४८४५	सामान्य
२६६८	४	अनिसा कुमारी यादव	२०७७१०१८०४९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४९	२०८०-०५-२४	११२०७७१०१८०४९१८	सामान्य
२६६९	४	सूरज कुमार साह	२०७७०९१२०६३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३२	२०८०-०५-२५	११२०७७०९१२०६३७१	सामान्य
२६७०	५	नितीशा कुमारी माझी	२०७८०२१०१३५८४	दलित बालबालिका	८६६	२०८०-०५-२९	११२०७८०२१०१३५८४	सामान्य
२६७१	१	अनुपम पण्डित	२०७७०५३११४६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७७	२०८०-०५-२२	११२०७७०५३११४६२१	सामान्य
२६७२	१	अनाहिता कुमारी सदा	२०७९०३०१०८१६३	दलित बालबालिका	५९१	२०८०-०५-०५	११२०७९०३०१०८१६३	सामान्य
२६७३	४	मो. फैजान खान	२०७९०३०१०८१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००५	२०८०-०५-२६	११२०७९०३०१०८१७१	सामान्य
२६७४	४	नन्दनी कुमारी महारा	२०७७०७०७१०३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३	२०८०-०४-२८	११२०७७०७०७१०३५१	सामान्य
२६७५	४	गुलमा देवी तेथवार	२०१३१२३१४३३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६४९	२०८०-०५-२४	११२०१३१२३१४३३८१	सामान्य
२६७६	६	अमीरका देवी	२०२२१२३०४१५४५	विधवा	११९	२०८०-०४-१९	११२०२२१२३०४१५४५	सामान्य
२६७७	८	सुगिया देवी	२०२३०३०२०२१९६	विधवा	६१८	२०८०-०४-३१	११२०२३०३०२०२१९६	सामान्य
२६७८	४	मिरा कुमारी ठाकुर	२०७७०९०१०१९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७७	२०८०-०५-२२	११२०७७०९०१०१९२४	सामान्य
२६७९	१२	अन्तिका कुमारी मण्डल	२०७९०७०५०७७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३७	२०८०-०५-३१	११२०७९०७०५०७७८७	सामान्य
२६८०	१०	दिपिका कुमारी ठाकुर	२०७९०९११०२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६२	२०८०-०५-०१	११२०७९०९११०२३०३	सामान्य
२६८१	११	मुनेश्वर देवी यादवनी	२०१८०२०७०२९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६१	२०८०-०४-०७	११२०१८०२०७०२९७३	सामान्य
२६८२	४	कपलेश्वरी देवी राय	२०१००२१८०१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४	२०८०-०४-२८	११२०१००२१८०१४७४	सामान्य
२६८३	१०	दिनेश कुमार मण्डल	२०२८०२०५०३३७३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२७५	२०८०-०४-०९	११२०२८०२०५०३३७३	सामान्य
२६८४	१	वटो खत्वे	२०१०१२३१८१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६०१	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३१८१७२६	सामान्य
२६८५	६	सुट्टी तेलीन	१९९९१२३२८४७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८४७२३	सामान्य
२६८६	६	फेकनी देवी दनुवार	२००६१२३३४२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६५	२०८०-०५-१५	११२००६१२३३४२७५५	सामान्य
२६८७	१२	रितु कुमारी मण्डल	२०७९१०१९०१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०	२०८०-०४-११	११२०७९१०१९०१९३४	सामान्य
२६८८	८	राम नरेश महतो	२०११०३१५१५२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४१८	२०८०-०४-२९	११२०११०३१५१५२३७	सामान्य

२६८९	८	जहरी देवी यादव	२०३००१०१३१८६	विधवा	६१७	२०८०-०४-३२	११२०३००१०१३१८६	सामान्य
२६९०	४	अनु कुमारी यादव	२०७६१११३०४२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०८	२०८०-०५-२४	११२०७६१११३०४२३२	सामान्य
२६९१	७	प्रविन कुमार साह	२०७७०५१८१३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६५	२०८०-०५-३१	११२०७७०५१८१३४६३	सामान्य
२६९२	४	अनिला कुमारी यादव	२०७७०४०३०५०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७४	२०८०-०५-२२	११२०७७०४०३०५०४३	सामान्य
२६९३	४	सरोज कुमार सदा	२०५५०११५०४६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९	२०८०-०४-१६	११२०५५०११५०४६१२	सामान्य
२६९४	४	कसिया यादव	२०१२०९१६०१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५८	२०८०-०५-२२	११२०१२०९१६०१३०५	सामान्य
२६९५	५	अगहनिया देवी तत्मा	२०१०१२०१०३५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६६	२०८०-०४-१८	११२०१०१२०१०३५६६	सामान्य
२६९६	४	सकुन्ती देवी यादव	२०२५०२११००६७७	विधवा	४३	२०८०-०४-२८	११२०२५०२११००६७७	सामान्य
२६९७	४	श्याम वती कुमारी यादव	२०५२०३०४०२३५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६	२०८०-०४-१४	११२०५२०३०४०२३५७	सामान्य
२६९८	४	अविनास यादव	२०७७०१२००४३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०९	२०८०-०५-२२	११२०७७०१२००४३७६	सामान्य
२६९९	४	सिमा कुमारी दास	२०७७०६१००४१४५	दलित बालबालिका	६३	२०८०-०४-२८	११२०७७०६१००४१४५	सामान्य
२७००	४	धनिस यादव	२०७७०४०२०५९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४४	२०८०-०५-२४	११२०७७०४०२०५९१२	सामान्य
२७०१	११	प्रियांस कुमार साह	२०७९१०१६००२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९९	२०८०-०४-१५	११२०७९१०१६००२८८	सामान्य
२७०२	२	यासमि कुमारी मण्डल	२०७९०६२२०७३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०५-२९	११२०७९०६२२०७३९६	सामान्य
२७०३	६	फूलो देवी सुडीन	२००४१२३३५९३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९	२०८०-०४-२६	११२००४१२३३५९३१७	सामान्य
२७०४	६	साविर मिया	२००४१२३३५९३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५९३४१	सामान्य
२७०५	१०	मोहनी देवी	२०२२०२०३०१४४८	विधवा	६१८	२०८०-०४-१२	११२०२२०२०३०१४४८	सामान्य
२७०६	१०	इन्दु कुमारी	२०५६१०२००२१०२	विधवा	१३४९	२०८०-०५-३०	११२०५६१०२००२१०२	सामान्य
२७०७	४	आकृती कुमारी मण्डल	२०७६१००८०५५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०५-११	११२०७६१००८०५५०४	सामान्य
२७०८	४	आयुसी कुमारी यादव	२०७६०८३००५२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६५	२०८०-०५-२५	११२०७६०८३००५२४७	सामान्य
२७०९	४	सुदामा सादा मुसहर	२०३३०२२२००४२१	विधवा	४६१	२०८०-०५-१८	११२०३३०२२२००४२१	सामान्य
२७१०	४	चनरी देवी चमार	२०२००११००५४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५६	२०८०-०५-०५	११२०२००११००५४७३	सामान्य
२७११	६	सुवेदा खातून	२०००१२०८०५३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८०-०४-१९	११२०००१२०८०५३१२	सामान्य
२७१२	१	बिन्देश्वर चमार	२०१५१२१००८५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८५	२०८०-०४-२५	११२०१५१२१००८५२४	सामान्य
२७१३	६	दुलारी कुमारी यादव	२०४४१०१८०१८७२	विधवा	१८९	२०८०-०४-२६	११२०४४१०१८०१८७२	सामान्य
२७१४	६	मखनी कुमारी केवटनी	२०२११२३०३७९९४	विधवा	६५	२०८०-०४-१०	११२०२११२३०३७९९४	सामान्य
२७१५	६	दलतिया देवी	२०२३०४०९००७९७	विधवा	१०२		११२०२३०४०९००७९७	सामान्य
२७१६	६	राम सुनेर यादवनी	२०१४१२३१२८२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६१	२०८०-०४-१९	११२०१४१२३१२८२८१	सामान्य
२७१७	६	हसिना खातून	२०३११२३०८०६५	विधवा	३९६	२०८०-०५-२८	११२०३११२३०८०६५	सामान्य
२७१८	६	रिता कुमारी कामती	२०४००६०५०१३५४	विधवा	२५	२०८०-०४-०९	११२०४००६०५०१३५४	सामान्य
२७१९	६	कोशीला मोची	२०१२१२३१४४६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९	२०८०-०४-१९	११२०१२१२३१४४६६२	सामान्य
२७२०	६	अकिदा खातून	२०२४०११९००७२५	विधवा	९६		११२०२४०११९००७२५	सामान्य
२७२१	८	शिवलाल यादव	१९९९०३०४०३८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३	२०८०-०४-३०	१११९९९०३०४०३८४६	सामान्य
२७२२	८	रामपति साह सुडी	२००६१२३३४३५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३४३५५५	सामान्य
२७२३	८	राम अवतार लाल कर्ण	२००६०१०१५१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७९	२०८०-०४-३०	११२००६०१०१५१७५६	सामान्य
२७२४	९	शोभा देवी मुसहनी	२०१३१२३१३०९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५१८	२०८०-०५-२१	११२०१३१२३१३०९०९	सामान्य
२७२५	८	रामपूत साह हलुवाई	१९९८१२३३०५८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०८	२०८०-०४-३२	१११९९८१२३३०५८३५	सामान्य
२७२६	२	जोया खातून	२०७७०३१५१९१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३२	२०८०-०५-२४	११२०७७०३१५१९१०७	सामान्य
२७२७	८	धर्मनाथ यादव	१९९९१२३२८५०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६	२०८०-०५-११	१११९९९१२३२८५०३५	सामान्य
२७२८	४	वैष्णवी कुमारी मण्डल	२०७७०६२९०३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०५-११	११२०७७०६२९०३६६७	सामान्य
२७२९	९	सजिता कुमारी यादव	२०७७०२०१०३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०५-२०	११२०७७०२०१०३८४८	सामान्य
२७३०	४	अन्जेश कुमार पासमान	२०७७०४०१०६५७३	दलित बालबालिका	६९७	२०८०-०५-२४	११२०७७०४०१०६५७३	सामान्य
२७३१	४	अशिष कुमार महरा	२०७६१००१०८५५२	दलित बालबालिका	६०	२०८०-०४-२८	११२०७६१००१०८५५२	सामान्य
२७३२	९	सुरजी देवी चमैन	२०२८०११५०५५२५	विधवा	४९४	२०८०-०५-२०	११२०२८०११५०५५२५	सामान्य
२७३३	९	सुवरती देवी यादव	२०२७०७२१००६०६	विधवा	३०१	२०८०-०५-०२	११२०२७०७२१००६०६	सामान्य
२७३४	४	प्रियंका सदा	२०७६०४०६०७९०३	दलित बालबालिका	२७३	२०८०-०५-०५	११२०७६०४०६०७९०३	सामान्य
२७३५	६	विक्रान्त महासेठ	२०७६०७२९०६००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०	२०८०-०४-१९	११२०७६०७२९०६००९	सामान्य
२७३६	९	तारा यादव	२००६१२३३४३६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३११	२०८०-०५-१९	११२००६१२३३४३६६२	सामान्य
२७३७	९	दशनी सदा	२००८०१०१३४६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८०-०५-०१	११२००८०१०१३४६१८	सामान्य
२७३८	२	अब्दुला शेष	२०७७०११५१६५४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६७	२०८०-०५-११	११२०७७०११५१६५४५	सामान्य
२७३९	८	सदिक मियाँ	२००४१२३३५९८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९७	२०८०-०४-२६	११२००४१२३३५९८७९	सामान्य
२७४०	९	लरुवती यादव	२०२६०९२९००५३२	विधवा	५४३	२०८०-०५-२१	११२०२६०९२९००५३२	सामान्य
२७४१	९	आगरो देवी ठाकुर	२०२७१२३०३२३४५	विधवा	२९०	२०८०-०५-०१	११२०२७१२३०३२३४५	सामान्य
२७४२	९	बेचनी देवी सदा	२०२६०४१८००८३३	विधवा	१२५	२०८०-०४-२९	११२०२६०४१८००८३३	सामान्य
२७४३	४	मो जावेद हुसेन	२०७९०९०१०८०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१९	२०८०-०५-२६	११२०७९०९०१०८०२४	सामान्य
२७४४	८	मोती यादव	२०००१२३३८२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६५	२०८०-०४-२५	११२०००१२३३८२७५४	सामान्य
२७४५	६	आतिफ जुबेर	२०७७०४२८०४८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१	२०८०-०४-०९	११२०७७०४२८०४८३७	सामान्य
२७४६	९	सनेचरी देवी महतो	२०२१०३०७०१०९२	विधवा	३४७	२०८०-०५-१९	११२०२१०३०७०१०९२	सामान्य
२७४७	४	अभि सदा	२०७७०४०२०६०६८	दलित बालबालिका	४३२	२०८०-०५-११	११२०७७०४०२०६०६८	सामान्य
२७४८	८	जतन मुसहर	२००९१२३१७२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१६	२०८०-०५-०७	११२००९१२३१७२६३६	सामान्य

२७४९	८	बुधनी मुसहर	२०१०१२३१८२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१७	२०८०-०५-०७	११२०१०१२३१८२३३६	सामान्य
२७५०	८	रासो मुसहर	२०१०१२३१८२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०३	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३१८२३३४	सामान्य
२७५१	९	समुन्द्री पासमान	२०१८०३२५००८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१	२०८०-०५-०१	११२०१८०३२५००८८६	सामान्य
२७५२	९	गुकी मलाहीन	२००८०३१३०११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८५	२०८०-०४-२९	११२००८०३१३०११६२	सामान्य
२७५३	८	निती भण्डारी	२०७९०९११०६३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२६	२०८०-०४-२४	११२०७९०९११०६३३८	सामान्य
२७५४	६	अनुसका कुमारी मोची	२०७७०६३००३४१८	दलित बालबालिका	३८२	२०८०-०५-२८	११२०७७०६३००३४१८	सामान्य
२७५५	६	कार्तिक मोची	२०७७०७०५०३४६७	दलित बालबालिका	३८३	२०८०-०५-२८	११२०७७०७०५०३४६७	सामान्य
२७५६	९	फुल कुमारी देवी यादव	२०३४०५०८००९५९	विधवा	४९०	२०८०-०५-२०	११२०३४०५०८००९५९	सामान्य
२७५७	६	शिवम कापैर	२०७९०१०५१२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५१	२०८०-०५-०५	११२०७९०१०५१२२१३	सामान्य
२७५८	६	नजिया खातुन	२०७६१२१३०३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९०	२०८०-०४-२६	११२०७६१२१३०३२९९	सामान्य
२७५९	९	बलदेव ठाकुर	२०००१२३३८२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५५	२०८०-०५-१९	११२०००१२३३८२७३९	सामान्य
२७६०	८	लक्ष्मन चौधरी	२०००१२३३८२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३	२०८०-०४-१६	११२०००१२३३८२७४७	सामान्य
२७६१	९	सोमिन्त्रा देवी कुमर	२०२१०११७००८४३	विधवा	२८०	२०८०-०५-०१	११२०२१०११७००८४३	सामान्य
२७६२	९	सोना वती	२०२४०५०६०१६२२	विधवा	३४९	२०८०-०५-१९	११२०२४०५०६०१६२२	सामान्य
२७६३	८	धनेश्वर तत्मा	२०१६१२३११७९९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१४३	२०८०-०४-१८	११२०१६१२३११७९९४	सामान्य
२७६४	८	सोनमा मडर खत्वे	२०१६१२३११७९८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३७५	२०८०-०४-२६	११२०१६१२३११७९८२	सामान्य
२७६५	८	रामपूत साह सुडी	२००५१२३३६४०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११८	२०८०-०४-१८	११२००५१२३३६४०४१	सामान्य
२७६६	४	मायुषी कुमारी सिंह	२०७७०८०६०२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०७	२०८०-०४-१४	११२०७७०८०६०२६०६	सामान्य
२७६७	४	आसमा खातुन मियाईन	२०१२१२३१४५०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८८	२०८०-०५-२५	११२०१२१२३१४५०५७	सामान्य
२७६८	९	जिब्छी यादव	२०१०१२३१८२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२०	२०८०-०४-२९	११२०१०१२३१८२३०२	सामान्य
२७६९	५	रमन सहनी	२०७६११३००४१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८५	२०८०-०४-१४	११२०७६११३००४१४५	सामान्य
२७७०	३	अलताप राजा	२०७७०७१०१०७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९३	२०८०-०४-१४	११२०७७०७१०१०७६९	सामान्य
२७७१	१०	संज्ञा देवी	२०१८१२३०७८४२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२९३	२०८०-०४-०९	११२०१८१२३०७८४२४	सामान्य
२७७२	८	गुपती सुडी	२००७१२३२८७१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३९	२०८०-०५-३१	११२००७१२३२८७१०७	सामान्य
२७७३	८	मोसिहा खातुन	२०६८११२००३८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६७९	२०८०-०४-३१	११२०६८११२००३८२२	सामान्य
२७७४	७	राम प्रसाद यादव	२००३१२३३८४३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३१	२०८०-०४-१५	११२००३१२३३८४३१७	सामान्य
२७७५	४	सुरेश राय	२०७६०६२३१००१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८०	२०८०-०५-२६	११२०७६०६२३१००१४	सामान्य
२७७६	९	अंकुश पासमान	२०७७०९२६०६४६२	दलित बालबालिका	४११	२०८०-०५-१९	११२०७७०९२६०६४६२	सामान्य
२७७७	१०	सपना कुमारी मंडल	२०७७१०२४०४८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०१	२०८०-०४-१४	११२०७७१०२४०४८२५	सामान्य
२७७८	८	आशिक पासमान	२०७१०१०२१०३८२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	५७४	२०८०-०४-३०	११२०७१०१०२१०३८२	सामान्य
२७७९	५	शशन्त कुमार यादव	२०७६१११००७२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६२	२०८०-०४-१६	११२०७६१११००७२३१	सामान्य
२७८०	४	शिवानी कुमारी यादव	२०७८०५२००९८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४९	२०८०-०५-२५	११२०७८०५२००९८०४	सामान्य
२७८१	१०	प्रिति कुमारी मण्डल	२०७८०९२००४१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८६	२०८०-०५-३०	११२०७८०९२००४१८७	सामान्य
२७८२	३	राजन साह	२०७७०५११११०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३४	२०८०-०४-१४	११२०७७०५११११०७४	सामान्य
२७८३	५	अनुस्का कुमारी महरा	२०७७०१०१०९४७४	दलित बालबालिका	६५२	२०८०-०५-०७	११२०७७०१०१०९४७४	सामान्य
२७८४	५	अलिशा खातुन	२०७७०४२३०६२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२	२०८०-०४-०८	११२०७७०४२३०६२९६	सामान्य
२७८५	५	शिरिष्ठी कुमारी साह	२०७७०७०३०५८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५७	२०८०-०४-१६	११२०७७०७०३०५८५५	सामान्य
२७८६	५	अमर कुमार मुखिया	२०७७०५१००८३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६६	२०८०-०४-२१	११२०७७०५१००८३८७	सामान्य
२७८७	६	सिताराम साह सुडी	२००३१२१४०२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५८	२०८०-०५-१०	११२००३१२१४०२५८२	सामान्य
२७८८	१२	मोहम्मद अरमान राईन	२०७६०९२५१२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५७	२०८०-०४-१५	११२०७६०९२५१२७०४	सामान्य
२७८९	१२	सुरज कुमार सिंह	२०७८०७२६०७६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०९	२०८०-०५-०४	११२०७८०७२६०७६४५	सामान्य
२७९०	९	रामसखी कुमारी यादव	२००४०२१७०२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८९	२०८०-०५-०१	११२००४०२१७०२८०८	सामान्य
२७९१	७	शिव सती देवी	२०२००५१००५७२२	विधवा	२८१	२०८०-०४-१९	११२०२००५१००५७२२	सामान्य
२७९२	७	सोनु चौधरी	२०७७०२१४०४५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०७	२०८०-०४-१८	११२०७७०२१४०४५८३	सामान्य
२७९३	९	गुरु सरन यादव	१९९९१२३२८१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	०१	२०८०-०४-०५	१११९९९१२३२८१०२६	सामान्य
२७९४	९	अंकुश यादव	२०७७०३२५०७५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६८	२०८०-०५-२०	११२०७७०३२५०७५६४	सामान्य
२७९५	५	आरुश यादव	२०७६०७१२०७३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४४	२०८०-०५-०६	११२०७६०७१२०७३४२	सामान्य
२७९६	९	शिव सति यादव	१९९२१२३११५२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५७६	२०८०-०५-२१	१११९९२१२३११५२७८	सामान्य
२७९७	७	अश मण्डल	२०७८०९०६०६२५६	दलित बालबालिका	९१७	२०८०-०५-३१	११२०७८०९०६०६२५६	सामान्य
२७९८	७	सरस्वती कुमारी मण्डल	२०७८१०२३०६११९	दलित बालबालिका	६८१	२०८०-०४-१४	११२०७८१०२३०६११९	सामान्य
२७९९	७	आयुष मण्डल	२०७७०७१२१३३९७	दलित बालबालिका	६४६	२०८०-०४-१४	११२०७७०७१२१३३९७	सामान्य
२८००	१०	आर्तिकक्ष कुमार मण्डल	२०७७०८०२१३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३१	२०८०-०४-२८	११२०७७०८०२१३०८१	सामान्य
२८०१	८	कायरम कुमार ठाकुर	२०७८०७१५०८४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३४	२०८०-०४-३०	११२०७८०७१५०८४५५	सामान्य
२८०२	३	सृष्टि मण्डल	२०७७०३२९११६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९	२०८०-०४-१४	११२०७७०३२९११६७५	सामान्य
२८०३	७	रामचन्द्र महतो सुडी	२०००१२३३९०००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२०	२०८०-०४-१६	११२०००१२३३९०००५	सामान्य
२८०४	१२	राजकुमार मुखिया	२००७१२३२८१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१	२०८०-०४-१२	११२००७१२३२८१८११	सामान्य
२८०५	८	राम असिस पासमान	२०४२०८२००१५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६८०	२०८०-०४-३१	११२०४२०८२००१५१२	सामान्य
२८०६	१२	सिताई चमार	२०२४०६०५०१६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१५४	२०८०-०४-१४	११२०२४०६०५०१६१४	सामान्य
२८०७	१२	ननु देवी	२०१६१२३१२८७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३३	२०८०-०४-१३	११२०१६१२३१२८७४४	सामान्य
२८०८	१२	देवरैन ठाकुर	२०१३१२३१३७९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१८	२०८०-०४-१६	११२०१३१२३१३७९१२	सामान्य

२८०९	८	रिशभ साह	२०७८०७१४०७२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०३	२०८०-०४-३०	११२०७८०७१४०७२९४	सामान्य
२८१०	१२	मो फरहान राइन	२०७८०७१६०८६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४२	२०८०-०४-२२	११२०७८०७१६०८६६९	सामान्य
२८११	७	लक्ष्मेश्वर साह तेली	२००७१२३२८१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५	२०८०-०४-१७	११२००७१२३२८१७९५	सामान्य
२८१२	१२	जमुनी खातुन	२००९१२३१८१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८०-०४-२१	११२००९१२३१८१२८४	सामान्य
२८१३	१२	शिवजी मण्डल	२००७१२३२८१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४७	२०८०-०४-१४	११२००७१२३२८१८२९	सामान्य
२८१४	७	रिया कुमारी मुखिया	२०७८०७०९०७११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४०	२०८०-०४-१५	११२०७८०७०९०७११२	सामान्य
२८१५	९	मनट्टीया यादव	२००७१२३२८९९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२११	२०८०-०५-१०	११२००७१२३२८९९०५	सामान्य
२८१६	९	सचिन कुमार मोची	२०७७०८२९०७४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८०	२०८०-०५-१९	११२०७७०८२९०७४२५	सामान्य
२८१७	४	धनेश्वर राय अमात	२००७१२३२४८२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३५	२०८०-०५-०७	११२००७१२३२४८२३२	सामान्य
२८१८	४	हिरालाल यादव	२००७१२३२४८२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०	२०८०-०५-०५	११२००७१२३२४८२४४	सामान्य
२८१९	४	नेहा कुमारी दास	२०७७०७२६०६५६५	दलित बालबालिका	५८	२०८०-०४-२८	११२०७७०७२६०६५६५	सामान्य
२८२०	४	निरज कुमार यादव	२०७७०६२६०७१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५०	२०८०-०५-२४	११२०७७०६२६०७१९३	सामान्य
२८२१	४	सुव लाल मंडल धानुक	२००६०९१६०४१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५६	२०८०-०५-०७	११२००६०९१६०४१६३	सामान्य
२८२२	४	कृष्णा साह	२०७७०४२६०७२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००६	२०८०-०५-२६	११२०७७०४२६०७२२२	सामान्य
२८२३	४	रियान्स सिंह	२०७७०९१४०६५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०५-०७	११२०७७०९१४०६५९१	सामान्य
२८२४	१०	हुमिया देवी	२००९१२१९३९२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३९२७५	सामान्य
२८२५	२	अनुस्का मण्डल	२०७६०३१०१८००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०५-२०	११२०७६०३१०१८००३	सामान्य
२८२६	४	वर्षा यादव	२०७८०१२१०३६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४२	२०८०-०५-२६	११२०७८०१२१०३६५५	सामान्य
२८२७	४	निफत खातुन	२०७८०१२५०९३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००७	२०८०-०५-२६	११२०७८०१२५०९३४९	सामान्य
२८२८	८	जैलाल यादव	२००९०४३००३४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५	२०८०-०४-१६	११२००९०४३००३४१६	सामान्य
२८२९	४	आरयश कुमार यादव	२०७८०२२२०३८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०८	२०८०-०५-११	११२०७८०२२२०३८७५	सामान्य
२८३०	३	विकास साह	२०७३०२३०११९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३०	२०८०-०५-११	११२०७३०२३०११९२२	सामान्य
२८३१	३	अमरजित मण्डल	२०७६०८२३०७७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२३०७७८४	सामान्य
२८३२	३	राम कुमारी मण्डल	२०४२०११४०१५४४	विधवा	८०९	२०८०-०४-२८	११२०४२०११४०१५४४	सामान्य
२८३३	३	सुस्मा कुमारी मण्डल	२०५६०११००५७३३	विधवा	८१९	२०८०-०४-२८	११२०५६०११००५७३३	सामान्य
२८३४	८	अनुस्का कुमारी पासमान	२०७६११०१०६४७१	दलित बालबालिका	३२९	२०८०-०४-२४	११२०७६११०१०६४७१	सामान्य
२८३५	८	हसीना खातुन	२०१००९१६०४४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८०-०४-१६	११२०१००९१६०४४६९	सामान्य
२८३६	८	वेचन साह सुडी	२००९१२१९३७८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९	२०८०-०४-१६	११२००९१२१९३७८२४	सामान्य
२८३७	३	संध्या कुमारी कापैर	२०७७११०७०४५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१	२०८०-०४-१४	११२०७७११०७०४५६२	सामान्य
२८३८	३	निकेश कुमार मण्डल	२०७७१११६०३९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५१	२०८०-०४-१४	११२०७७१११६०३९२४	सामान्य
२८३९	४	अलीना खातुन	२०७८०३२४०७०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३६	२०८०-०५-११	११२०७८०३२४०७०११	सामान्य
२८४०	३	रियानस कुमारी मण्डल	२०७८०१०८००९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५४	२०८०-०४-१४	११२०७८०१०८००९८९	सामान्य
२८४१	४	मुनैर देवी यादव	२०२२०१५०५२०६	विधवा	१५	२०८०-०४-१४	११२०२२०१५०५२०६	सामान्य
२८४२	४	रिसन यादव	२०७७११२१०६८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५२	२०८०-०५-२४	११२०७७११२१०६८२४	सामान्य
२८४३	४	रितीका कुमारी यादव	२०७७०७२८१०५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८२	२०८०-०४-१८	११२०७७०७२८१०५८९	सामान्य
२८४४	३	सिर्जना यादव	२०७७१११७०३८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२	२०८०-०४-१४	११२०७७१११७०३८५२	सामान्य
२८४५	११	साधवी कर्ण	२०७७०४३०१०१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६७	२०८०-०४-०९	११२०७७०४३०१०१६३	सामान्य
२८४६	३	अनुसका कुमारी मण्डल	२०७७१०११०६३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०६	२०८०-०४-१४	११२०७७१०११०६३२२	सामान्य
२८४७	६	चैती खातुन	२००७१२३२७३२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८०-०४-०९	११२००७१२३२७३२२२	सामान्य
२८४८	३	रितिक मण्डल	२०७७०७२६०७१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०४-१४	११२०७७०७२६०७१४२	सामान्य
२८४९	४	शिवा कुमार कोरेगिया यादव	२०७८०१२७०५२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२००	२०८०-०४-३२	११२०७८०१२७०५२०२	सामान्य
२८५०	३	आयूशी मण्डल	२०७७०८१२०८७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०५	२०८०-०४-१४	११२०७७०८१२०८७३४	सामान्य
२८५१	४	अकाश यादव	२०७७०९२२०२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४३	२०८०-०५-२२	११२०७७०९२२०२८९५	सामान्य
२८५२	४	पिन्टु कुमार साह	२०७८०४१७०६१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६३	२०८०-०४-३२	११२०७८०४१७०६१७१	सामान्य
२८५३	४	आराधिया कुमारी मण्डल	२०७७०३२६०५३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३३	२०८०-०५-२२	११२०७७०३२६०५३९२	सामान्य
२८५४	४	सिवानी कुमारी यादव	२०७७११२७०६८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९५	२०८०-०५-०६	११२०७७११२७०६८१३	सामान्य
२८५५	६	प्रेम कासी देवी	२०३७०३१५०३५३५	विधवा	२३७	२०८०-०५-०१	११२०३७०३१५०३५३५	सामान्य
२८५६	४	रुद्र यादव	२०७७११०३०७६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९७	२०८०-०४-३२	११२०७७११०३०७६६३	सामान्य
२८५७	१२	दिव्यांश साह	२०७६०७०४०७०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०८	२०८०-०४-२८	११२०७६०७०४०७०३४	सामान्य
२८५८	१	वर्षा कुमारी ठाकुर	२०७७०६०६०९०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२६	२०८०-०५-०४	११२०७७०६०६०९०६८	सामान्य
२८५९	४	अंकित महारा	२०७८०१२४०४८५५	दलित बालबालिका	६७	२०८०-०४-२८	११२०७८०१२४०४८५५	सामान्य
२८६०	१२	सिद्धार्थ मण्डल	२०७६०८०३१३९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५६	२०८०-०४-१७	११२०७६०८०३१३९४१	सामान्य
२८६१	४	परिधी चौधरी	२०७९११०५०७८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५३	२०८०-०५-२२	११२०७९११०५०७८२१	सामान्य
२८६२	३	लखन मण्डल	२००७१२३२७०३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३१	२०८०-०४-०८	११२००७१२३२७०३५३	सामान्य
२८६३	५	सरिता कुमारी यादव	२०२८०१०५०९३२३	विधवा	७३१	२०८०-०५-२५	११२०२८०१०५०९३२३	सामान्य
२८६४	११	देव लाल यादव	२०१११२१०१८१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१	२०८०-०४-१६	११२०१११२१०१८१९१	सामान्य
२८६५	७	विभास यादव	२०७९०४२६०९७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२३	२०८०-०४-२३	११२०७९०४२६०९७७८	सामान्य
२८६६	६	राजो देवी तेलीन	२००४१२३३५९५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५९५२३	सामान्य
२८६७	७	जिवछ बुढनगरिया यादव	२०६४०२११०२३४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२६	२०८०-०४-१०	११२०६४०२११०२३४२	सामान्य

२८६८	४	आरएन कुमार यादव	२०७६०६१००८२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२८	२०८०-०५-२४	११२०७६०६१००८२७३	सामान्य
२८६९	४	रबी राय	२०७७०८१४०३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१०	२०८०-०५-२२	११२०७७०८१४०३१४५	सामान्य
२८७०	६	असमान देवी दनुवानी	२०१०१२३१८२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३१८२०७३	सामान्य
२८७१	६	रामसखी देवी सुडीन	१९९५१२३२२२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८०-०४-०९	१११९९५१२३२२२८९५	सामान्य
२८७२	६	सुजान देवी मलाहीन	२००८१२३१७९२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८०-०४-१९	११२००८१२३१७९२८६	सामान्य
२८७३	६	गंगा केवटनी	२०१४१२३१२८५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७५	२०८०-०४-१०	११२०१४१२३१२८५७४	सामान्य
२८७४	४	गणेश ठाकुर	२०७६०८०५०७५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०५	२०८०-०५-२५	११२०७६०८०५०७५५९	सामान्य
२८७५	७	रामचन्द्र कारक	२०११०४०७०५२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८०-०४-१५	११२०११०४०७०५२२५	सामान्य
२८७६	६	आशा खातुन	२०२४१२३०४००५५	विधवा	२३	२०८०-०४-०९	११२०२४१२३०४००५५	सामान्य
२८७७	६	ककुलती देवी बडही	२०३७०६२८००५५२	विधवा	२२८	२०८०-०४-३०	११२०३७०६२८००५५२	सामान्य
२८७८	६	जहिना खातुन	२०१५०३०४०२९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८४	२०८०-०४-१९	११२०१५०३०४०२९६६	सामान्य
२८७९	६	मिना देवी साह तेली	२०२४१२३०४०१०५	विधवा	१९७	२०८०-०४-२६	११२०२४१२३०४०१०५	सामान्य
२८८०	१२	वहूरु साह	२०१११२१००८८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०२	२०८०-०४-१५	११२०१११२१००८८३८	सामान्य
२८८१	६	ओजिका खातुन	२०१५१११८००९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७०	२०८०-०४-१०	११२०१५१११८००९८९	सामान्य
२८८२	६	मानकी देवी साह सुडी	२०१२१२३१४४६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८०-०४-२६	११२०१२३१४४६७४	सामान्य
२८८३	६	लगनी देवी दनुवानी	२०१३१२३१३०६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९	२०८०-०४-०९	११२०१३१२३१३०६०२	सामान्य
२८८४	४	एकाश यादव	२०७६१११७०३९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३१	२०८०-०५-२६	११२०७६१११७०३९५३	सामान्य
२८८५	६	कोशिला खातुन	२०३४०२२०००८११	विधवा	४८	२०८०-०४-०९	११२०३४०२२०००८११	सामान्य
२८८६	६	आशा कुमारी भण्डारी	२०३८१०१५०४३१२	विधवा	११४	२०८०-०४-१९	११२०३८१०१५०४३१२	सामान्य
२८८७	७	श्रीप्रसाद महतो कमल सुडि	२०१११२११०१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८०-०४-१७	११२०१११२११०१३२८	सामान्य
२८८८	६	विन्दी देवी केवटनी	२०१०१२३१८२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०४-०९	११२०१०१२३१८२०८८	सामान्य
२८८९	६	दुलारी सुडीन	२०१२१२३१४४८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८०-०४-०९	११२०१२३१४४८७८	सामान्य
२८९०	४	रितिका कुमारी यादव	२०७७०६२६०३७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७८	२०८०-०५-२४	११२०७७०६२६०३७३९	सामान्य
२८९१	६	फुलेश्वरी तेलीन	२०१६१२३११७६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८६	२०८०-०४-१०	११२०१६१२३११७६७७	सामान्य
२८९२	६	सहीदा खातुन	२०१११२३१३९९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८०-०४-१०	११२०१११२३१३९९१२	सामान्य
२८९३	६	गायत्री देवी पजियार	२०१९१२३०४८१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९२	२०८०-०५-२५	११२०१९१२३०४८१९९	सामान्य
२८९४	७	आरुष यादव	२०७९०७२२०८९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६६	२०८०-०५-३१	११२०७९०७२२०८९५४	सामान्य
२८९५	६	लाल वती भन्डारी	२००४१२३३५९५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१		११२००४१२३३५९५०७	सामान्य
२८९६	३	जीतनी देवी मण्डल	२०३५१००७०१०४८	विधवा	३७८	२०८०-०४-०५	११२०३५१००७०१०४८	सामान्य
२८९७	४	पियुस कुमार यादव	२०७९०५१४०८८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९४	२०८०-०५-२२	११२०७९०५१४०८८५६	सामान्य
२८९८	६	सलिमन मियाँ	१९९९१२३२८४८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४९	२०८०-०५-०२	१११९९९१२३२८४८६३	सामान्य
२८९९	६	जोहरा खातुन	२०२२०७०९००७६८	विधवा	८९	२०८०-०४-१५	११२०२२०७०९००७६८	सामान्य
२९००	६	पलट साह तेली	२००२१२३३२०७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३२०७१९	सामान्य
२९०१	७	प्रिन्स मुखिया	२०७८१११४०८८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२२	२०८०-०४-२४	११२०७८१११४०८८१५	सामान्य
२९०२	७	आकृति यादव	२०७९०३०३०८५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३०	२०८०-०५-३०	११२०७९०३०३०८५७३	सामान्य
२९०३	३	राजो देवी मण्डल	२०२४०५०१०१४३३	विधवा	४०३	२०८०-०४-०३	११२०२४०५०१०१४३३	सामान्य
२९०४	३	समला देवी सदा	२०३९०१०५०३४४५	विधवा	४२९	२०८०-०४-०५	११२०३९०१०५०३४४५	सामान्य
२९०५	१२	दनमा देवी मलाह	१९९७१२३२२२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०७	२०८०-०४-३०	१११९९७१२३२२२१७२	सामान्य
२९०६	३	पाना चौधरी	२०४००८१७००९७७	विधवा	३९२	२०८०-०४-०५	११२०४००८१७००९७७	सामान्य
२९०७	३	रामपरी मण्डल	२०००१२३३८०३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८०-०४-०३	११२०००१२३३८०३६३	सामान्य
२९०८	३	विभा देवी मण्डल	२०२८०४०५०३०९५	विधवा	४४४	२०८०-०४-०५	११२०२८०४०५०३०९५	सामान्य
२९०९	१२	पार्वती यादव	१९९९०३०७०२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२	२०८०-०४-१८	१११९९९९०३०७०२४०३	सामान्य
२९१०	८	सहनवाज आलम	२०७७१२२२०८३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८०	२०८०-०५-३१	११२०७७१२२२०८३७४	सामान्य
२९११	३	भूलिया देवी खत्वे	२०१२०५०७०६८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१२०५०७०६८०६	सामान्य
२९१२	९	राजो तेलिन	२००९०७११००६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८	२०८०-०५-०१	११२००९०७११००६०५	सामान्य
२९१३	८	सौखिलाल यादव	१९९६१२३१९७१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८	२०८०-०४-१६	१११९९६१२३१९७१७८	सामान्य
२९१४	४	मो. मेहवुव	२०७७०५०४०४७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५५	२०८०-०५-१८	११२०७७०५०४०४७४४	सामान्य
२९१५	८	लतफ मियाँ	१९८६१२३०५२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०९	२०८०-०४-३२	१११९८६१२३०५२४१६	सामान्य
२९१६	८	राजीन्दर माली	२००६०१२२०२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८०-०४-१६	११२००६०१२२०२११२	सामान्य
२९१७	८	जानकी यादव	२००२१२३३२१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१	२०८०-०४-१६	११२००२१२३३२१०२२	सामान्य
२९१८	८	अजिज नदाफ	२००३१२३३७५६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८०-०४-१६	११२००३१२३३७५६६१	सामान्य
२९१९	९	रामेश्वरी देवी तेली	२०१९१२३०४८३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५२	२०८०-०५-०१	११२०१९१२३०४८३०६	सामान्य
२९२०	९	रेशमा पासमान	२०१००८१००५३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८	२०८०-०५-०१	११२०१००८१००५३७२	सामान्य
२९२१	९	कल्याणी देवी महतो	२०३३०६१८००८२६	विधवा	५१३	२०८०-०५-२०	११२०३३०६१८००८२६	सामान्य
२९२२	९	घुरनी देवी यादव	२०२६०९१६००४७१	विधवा	२७०	२०८०-०५-०१	११२०२६०९१६००४७१	सामान्य
२९२३	९	लालो देवी पासमान	२०३२०८२५००७९५	विधवा	३१३	२०८०-०५-१९	११२०३२०८२५००७९५	सामान्य
२९२४	४	पूजा चाँधरी	२०७७०५१५०६०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९	२०८०-०५-१८	११२०७७०५१५०६०८३	सामान्य
२९२५	९	जिलेविया देवी मण्डल	२००७०२०५०६७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६२	२०८०-०५-२०	११२००७०२०५०६७८१	सामान्य
२९२६	८	रामचन्द्र कामती	१९९९१२३२८५०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८०-०४-१६	१११९९९१२३२८५०४३	सामान्य
२९२७	९	सोना वती महतो	२००११२३३६१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४६	२०८०-०५-२१	११२००११२३३६१५९४	सामान्य

२९२८	९	कुशमा महतो	२००४१२३३५९९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७०	२०८०-०५-२०	११२००४१२३३५९९३७	सामान्य
२९२९	४	आर एन सदा	२०७६०६१२०७४१९	दलित बालबालिका	४४४	२०८०-०५-१८	११२०७६०६१२०७४१९	सामान्य
२९३०	११	कारी देवी धनुकाइन	२०१११२१०१८२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८०-०४-०९	११२०१११२१०१८२४१	सामान्य
२९३१	४	रियान्स कुमार अमात	२०७६०८०८०६५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८९	२०८०-०५-२५	११२०७६०८०८०६५१४	सामान्य
२९३२	९	रिसिका कुमारी मण्डल	२०७७०७१९०३२३७	दलित बालबालिका	५३२	२०८०-०५-२१	११२०७७०७१९०३२३७	सामान्य
२९३३	८	वलदेव पासमान	२०१२१२३१४५१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२	२०८०-०४-१८	११२०१२१२३१४५१४९	सामान्य
२९३४	९	सुफल कुमारी	२०१८०८२५०१०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२८९	२०८०-०५-०१	११२०१८०८२५०१०३२	सामान्य
२९३५	९	जानकी बती कोइरी	२०१४१२३०४०२०४	विधवा	५४१	२०८०-०५-२१	११२०१४१२३०४०२०४	सामान्य
२९३६	९	गुलिया यादव	२०१९१२३०४८३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८	२०८०-०५-०१	११२०१९१२३०४८३१४	सामान्य
२९३७	४	अंकित कुमार यादव	२०७६०८१५०७५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४३	२०८०-०५-२४	११२०७६०८१५०७५१७	सामान्य
२९३८	४	साक्षी कुमारी साह	२०७९०९०४०६५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६०	२०८०-०५-२२	११२०७९०९०४०६५१५	सामान्य
२९३९	४	रोहित सदा	२०७६०७२४०५९५२	दलित बालबालिका	२८४	२०८०-०५-०५	११२०७६०७२४०५९५२	सामान्य
२९४०	९	बिकी कुमार यादव	२०७७०३०८०४१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४६	२०८०-०५-२०	११२०७७०३०८०४१३८	सामान्य
२९४१	९	श्याम कुमार महारा	२०७७०६२८०३५२९	दलित बालबालिका	०७	२०८०-०५-१०	११२०७७०६२८०३५२९	सामान्य
२९४२	११	देवपरी देवी हजामिनी	२०१११०१८०३४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३२	२०८०-०४-१७	११२०१११०१८०३४४८	सामान्य
२९४३	११	प्रियान्श राम	२०७९१११९०३७५५	दलित बालबालिका	६१६	२०८०-०४-१६	११२०७९१११९०३७५५	सामान्य
२९४४	९	रेशमा यादव	२०१८१२३०६४८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४९८	२०८०-०५-२०	११२०१८१२३०६४८०४	सामान्य
२९४५	९	राम सुनैर यादव	२००३१२०४०२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८०-०४-२८	११२००३१२०४०२८२३	सामान्य
२९४६	९	नितियम यादव	२०७७०१२००४५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७९	२०८०-०५-२८	११२०७७०१२००४५३३	सामान्य
२९४७	९	आशिका कुमारी यादव	२०७६१००७०५१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७	२०८०-०५-१०	११२०७६१००७०५१९१	सामान्य
२९४८	१०	श्रुष्टी कुमारी चौधरी	२०७७०४२२०४९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८०	२०८०-०५-१०	११२०७७०४२२०४९६२	सामान्य
२९४९	१०	निधि कुमारी मण्डल	२०७७०५२००४७४४	दलित बालबालिका	७१८	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२००४७४४	सामान्य
२९५०	१	बब्लु कुमार सदा	२०७७०३२८०५२८१	दलित बालबालिका	५३३	२०८०-०५-०४	११२०७७०३२८०५२८१	सामान्य
२९५१	१	असिका कुमारी मण्डल	२०७६०६१२०७४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०४-२९	११२०७६०६१२०७४६८	सामान्य
२९५२	४	विकाश यादव	२०७७०१२९०३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९५	२०८०-०५-२५	११२०७७०१२९०३७१८	सामान्य
२९५३	१०	निकी कुमारी साह	२०७७०३१८०४७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८६	२०८०-०४-१०	११२०७७०३१८०४७९८	सामान्य
२९५४	१०	साजन मण्डल	२०७७०९०१०३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७९	२०८०-०४-११	११२०७७०९०१०३११६	सामान्य
२९५५	९	आरअन कुमार साह	२०७७०६२४०३८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५८	२०८०-०५-२१	११२०७७०६२४०३८२५	सामान्य
२९५६	४	खुशबू यादव	२०७७०२११०३३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८२	२०८०-०५-०५	११२०७७०२११०३३६७	सामान्य
२९५७	४	शिवांश यादव	२०७७०६२४०३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१६	२०८०-०५-२५	११२०७७०६२४०३७०४	सामान्य
२९५८	५	डेविट यादव	२०७६०९११०६२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२०	२०८०-०४-१८	११२०७६०९११०६२५३	सामान्य
२९५९	५	सिंष्टी कुमारी यादव	२०७६१००७०६४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५०	२०८०-०५-२७	११२०७६१००७०६४०५	सामान्य
२९६०	५	सिधाथ राय अमात	२०७७०६१८०६०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११	२०८०-०४-०५	११२०७७०६१८०६०४४	सामान्य
२९६१	७	सिला देवी कलाल्नी	२००७१२३२८१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५२	२०८०-०४-११	११२००७१२३२८१७५३	सामान्य
२९६२	७	धनेश्वर यादव	२००७१२३२८१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८०-०४-२८	११२००७१२३२८१७६१	सामान्य
२९६३	७	रामरती यादव	२००७१२३२८१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४	२०८०-०४-१०	११२००७१२३२८१७८७	सामान्य
२९६४	९	सरिजो यादव	२००२१२३३१५३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३६	२०८०-०५-१९	११२००२१२३३१५३५४	सामान्य
२९६५	१२	रेणु मुखिया	२०४८०९१८०१९०९	विधवा	१०१०	२०८०-०४-१७	११२०४८०९१८०१९०९	सामान्य
२९६६	७	जुगे विन मुखिया	१९९०१२३१३९४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८०-०४-१९	१११९९०१२३१३९४६२	सामान्य
२९६७	२	मो असफाक अहमद	२०७८०३०९०४२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१४	२०८०-०५-२०	११२०७८०३०९०४२७४	सामान्य
२९६८	१२	सिधार्थ मुखिया	२०७७०३१२११२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९२	२०८०-०४-१४	११२०७७०३१२११२७५	सामान्य
२९६९	१२	चन्दा कुमारी मुखिया	२०७८०९०६०८७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०४-१६	११२०७८०९०६०८७३२	सामान्य
२९७०	११	बिन्देश्वरी कुमारी खन्ते	२०४३११०३०२२०३	विधवा	७६४	२०८०-०४-३०	११२०४३११०३०२२०३	सामान्य
२९७१	८	अनिका साह	२०७६१०२७०७७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४५	२०८०-०४-३२	११२०७६१०२७०७७४४	सामान्य
२९७२	८	सरोवरी देवी ठाकुर	२०२३०५११०१०७९	विधवा	६१३	२०८०-०४-३२	११२०२३०५११०१०७९	सामान्य
२९७३	९	रमेशरी यादव	२००३१२३३६७४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५४	२०८०-०५-१९	११२००३१२३३६७४११	सामान्य
२९७४	९	सोनावती यादव	२००११२३३५५३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५८	२०८०-०५-१९	११२००११२३३५५३९४	सामान्य
२९७५	५	अलिया कुमर	२०७६०८१६१२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२	२०८०-०४-०५	११२०७६०८१६१२२७५	सामान्य
२९७६	९	फुल कुमारी तेली	२००५१२३३५४२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८०-०५-०१	११२००५१२३३५४२१६	सामान्य
२९७७	५	जयान्स राय	२०७७०४१९०६३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५७	२०८०-०५-२७	११२०७७०४१९०६३९३	सामान्य
२९७८	९	सुलोचनी यादव	१९९६१२३१९४५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१६	२०८०-०५-०१	१११९९६१२३१९४५५५	सामान्य
२९७९	११	सिसिर कुमार साह	२०७७०३१२११३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२५	२०८०-०४-११	११२०७७०३१२११३४१	सामान्य
२९८०	७	रामलखन कारक सुडी	२००७१२३२८९६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८०-०४-१८	११२००७१२३२८९६५७	सामान्य
२९८१	७	कुभेलीया देवी तेलीन	२०१३१२३१३८३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९३	२०८०-०४-१६	११२०१३१२३१३८३१६	सामान्य
२९८२	७	विष्णु कुमार कापैर	२०७६०८०११५२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६१	२०८०-०५-३१	११२०७६०८०११५२१३	सामान्य
२९८३	१	अर्नव राज मण्डल	२०७८०४११०८५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३५	२०८०-०५-०३	११२०७८०४११०८५०१	सामान्य
२९८४	५	मो- दानिश लहरी	२०७८०६०९०६७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०४-१५	११२०७८०६०९०६७६९	सामान्य
२९८५	५	असान राईन	२०७७०५१८१११११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२०	२०८०-०४-१५	११२०७७०५१८१११११	सामान्य
२९८६	१	आकृति कुमारी मण्डल	२०७७०५१८०८२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९१	२०८०-०४-२९	११२०७७०५१८०८२७३	सामान्य
२९८७	१	आदेश कुमार मण्डल	२०७६०७२७०९००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६५	२०८०-०५-०४	११२०७६०७२७०९००७	सामान्य

२९८८	१	सोमनी कुमारी वाँतर	२०५८०५१४०१३७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६९४	२०८०-०५-०५	११२०५८०५१४०१३७६	सामान्य
२९८९	७	विल्टोन यादवनी	२००६१२३३५८९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८०-०४-३०	११२००६१२३३५८९८३	सामान्य
२९९०	५	प्रेम कुमार यादव	२०७७११०११०७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६५	२०८०-०४-१६	११२०७७११०११०७३७	सामान्य
२९९१	२	मिनता खातुन	२०७७१२०५१०४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०२	२०८०-०५-१९	११२०७७१२०५१०४२१	सामान्य
२९९२	६	रजिना खातुन	२०५१०८१००४५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७४	२०८०-०४-१०	११२०५१०८१००४५४२	सामान्य
२९९३	९	सोनावती देवी यादव	१९८७१२३०६४६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८०-०४-३०	१११९८७१२३०६४६५८	सामान्य
२९९४	१	लक्ष्म साह	२०७८०९२८०५४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८६	२०८०-०४-२९	११२०७८०९२८०५४०१	सामान्य
२९९५	४	ओली मिया	२००९१०१२०७१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२१	२०८०-०५-२७	११२००९१०१२०७१५६	सामान्य
२९९६	४	आशिका कुमारी सदा	२०७८१२०५०८३३२	दलित बालबालिका	७९१	२०८०-०५-२५	११२०७८१२०५०८३३२	सामान्य
२९९७	९	एकास कुमार महारा	२०७८०५१३१०१०४	दलित बालबालिका	४०३	२०८०-०५-१९	११२०७८०५१३१०१०४	सामान्य
२९९८	१०	जोया खातुन	२०७८०८०२१२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०४-१६	११२०७८०८०२१२०२४	सामान्य
२९९९	२	रामपरी देवी तेलिन	२०१०१२३४३८९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८०-०५-०६	११२०१०१२३४३८९३६	सामान्य
३०००	७	हरी चन महतो	२०१०१२३४३९८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३४३९८२७	सामान्य
३००१	४	राम देव साह	२००९१२१९३६३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८३	२०८०-०५-१९	११२००९१२१९३६३७४	सामान्य
३००२	८	प्रभास पासमान	२०७८१०२०१२२३८	दलित बालबालिका	११००	२०८०-०५-३१	११२०७८१०२०१२२३८	सामान्य
३००३	६	सनिया सलिमि	२०७८०९१७०७८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०४	२०८०-०५-२८	११२०७८०९१७०७८२२	सामान्य
३००४	११	अव्वारीक मिया	२००९१२१९३५६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३५६१२	सामान्य
३००५	२	संजना कुमारी मुखिया	२०७८०९०८०९४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९	२०८०-०५-२४	११२०७८०९०८०९४९६	सामान्य
३००६	२	रियान्स कुमार मण्डल	२०७६१०२००६७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०५-२४	११२०७६१०२००६७८८	सामान्य
३००७	३	द्रोपती देवी मुखिया	२०४२०४२१०११८८	विधवा	३८४	२०८०-०४-०५	११२०४२०४२१०११८८	सामान्य
३००८	१०	वलेशवर चमार	२०१९१२३४००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३८	२०८०-०५-३०	११२०१९१२३४००१२७	सामान्य
३००९	५	रुविना यादव	२०७९१०१५०६५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८८	२०८०-०४-१५	११२०७९१०१५०६५७६	सामान्य
३०१०	१२	कृष्णा मण्डल	२०७९०५०४०९५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५५	२०८०-०४-२२	११२०७९०५०४०९५१७	सामान्य
३०११	५	रितिक यादव	२०७९०९२००६४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०३	२०८०-०५-२९	११२०७९०९२००६४८७	सामान्य
३०१२	५	सन्तोष कुमार यादव	२०४०१०१४०२६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७७९	२०८०-०५-२९	११२०४०१०१४०२६६१	सामान्य
३०१३	५	अंकित कुमार यादव	२०७९०४२५१०७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०४	२०८०-०५-२९	११२०७९०४२५१०७९४	सामान्य
३०१४	५	निभा कुमारी यादव	२०७८१२०१११५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०५	२०८०-०५-२९	११२०७८१२०१११५३३	सामान्य
३०१५	३	हरेश्वर चौधरी	२००७१२३२७०४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०१	२०८०-०४-०५	११२००७१२३२७०४४२	सामान्य
३०१६	३	जागती देवी यादव	२०२९११२५००६७३	विधवा	३७६	२०८०-०४-०३	११२०२९११२५००६७३	सामान्य
३०१७	३	फुल कुमारी देवी साह	२०२४१२३०४७२२५	विधवा	३९४	२०८०-०४-०५	११२०२४१२३०४७२२५	सामान्य
३०१८	४	अरिका कुमारी ठाकुर	२०७८११०२१२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००८	२०८०-०५-२६	११२०७८११०२१२३३३	सामान्य
३०१९	४	शिवम चौधरी	२०७९११२००५७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५३	२०८०-०५-२६	११२०७९११२००५७५८	सामान्य
३०२०	३	त्रिपुला देवी झा	२००८०१०२०६८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२	२०८०-०४-०५	११२००८०१०२०६८६१	सामान्य
३०२१	३	विमल देवी झा	२००७१२३२७०३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३९	२०८०-०४-०३	११२००७१२३२७०३०१	सामान्य
३०२२	५	आदिल राइन	२०७९०९१२०५३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९८	२०८०-०४-१७	११२०७९०९१२०५३८७	सामान्य
३०२३	५	अभाष कुमार खर्गा	२०७९०९१००८९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३०	२०८०-०५-०६	११२०७९०९१००८९३५	सामान्य
३०२४	५	नित्या साह सोनार	२०७९०४०११२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९५	२०८०-०४-१६	११२०७९०४०११२९२४	सामान्य
३०२५	१२	प्रियान्स कुमार यादव	२०७७१०१६०५५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७०	२०८०-०४-१८	११२०७७१०१६०५५४७	सामान्य
३०२६	३	पार्सी यादव	२००७१२३३२५४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५	२०८०-०४-०३	११२००७१२३३२५४९३	सामान्य
३०२७	३	जुमेदा खातुन	२०११०७१८०१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८०-०४-०५	११२०११०७१८०१२३२	सामान्य
३०२८	५	रितिका कुमारी साह	२०७९०६२७०७१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०८	२०८०-०५-१९	११२०७९०६२७०७१२२	सामान्य
३०२९	१२	मोहित सदा	२०१९१२३३९८७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६६	२०८०-०४-११	११२०१९१२३३९८७१९	सामान्य
३०३०	३	जमीला खातुन	२०१८१२३०९२७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०१	२०८०-०४-१७	११२०१८१२३०९२७८५	सामान्य
३०३१	५	आर्दश सदा	२०७९०९१००४४३४	दलित बालबालिका	४३६	२०८०-०४-१५	११२०७९०९१००४४३४	सामान्य
३०३२	५	श्रीष्ठी कुमारी यादव	२०७९०५२००८८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७८	२०८०-०५-२९	११२०७९०५२००८८९५	सामान्य
३०३३	११	राम कुमारी देवी	२०१११२१०१८२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८०-०४-०४	११२०१११२१०१८२०९	सामान्य
३०३४	११	कारी यादव	२०१११२१०१८२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०१	२०८०-०४-१२	११२०१११२१०१८२१७	सामान्य
३०३५	११	जय प्रकास साह	२०१११२१०१८२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८०-०४-०९	११२०१११२१०१८२३३	सामान्य
३०३६	५	अनोज यादव	२०७९०९१२००३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७१	२०८०-०४-२१	११२०७९०९१२००३८८	सामान्य
३०३७	३	चन्द्रिका कुमारी मण्डल	२०७७०८१७०९७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९६	२०८०-०४-१४	११२०७७०८१७०९७१५	सामान्य
३०३८	५	आनन्द कुमार साह	२०७९०६२७०७११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७००	२०८०-०५-१८	११२०७९०६२७०७११४	सामान्य
३०३९	३	राम सुनैर देवी	२०१८०५२५०१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७	२०८०-०४-०३	११२०१८०५२५०१८३३	सामान्य
३०४०	१०	सुरुज महतो	२०१११२१०२०६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३४	२०८०-०४-१२	११२०१११२१०२०६२७	सामान्य
३०४१	५	नितिन कुमार यादव	२०७९०६२१०७३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४४	२०८०-०५-२५	११२०७९०६२१०७३८४	सामान्य
३०४२	३	चन्दर चमार	२०२५०११८०१३६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४४९	२०८०-०४-०५	११२०२५०११८०१३६७	सामान्य
३०४३	१२	रुही कुमारी मुखिया	२०७९१२०३०१४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११४	२०८०-०४-२९	११२०७९१२०३०१४४७	सामान्य
३०४४	१	मानको मण्डल	२००८०५०७०४९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०४-२३	११२००८०५०७०४९३२	सामान्य
३०४५	३	देवु तेली	२००७१२३२७०३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४	२०८०-०४-०५	११२००७१२३२७०३१९	सामान्य
३०४६	१२	रोहन यादव	२०७७११२०१४१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३५	२०८०-०५-३१	११२०७७११२०१४१३५	सामान्य
३०४७	३	हरिचन ठाकुर	२००७१२३२७०३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००७१२३२७०३२७	सामान्य

३०४८	३	कारीचन ठाकुर	२००७१२३२७०३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२	२०८०-०४-०५	११२००७१२३२७०३३५	सामान्य
३०४९	३	मोहन हलुवाई	२०१११२१०१९२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२०१११२१०१९२७२	सामान्य
३०५०	४	समक्ष कुमार मण्डल	२०७९१०१२०७९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००९	२०८०-०५-२६	११२०७९१०१२०७९१४	सामान्य
३०५१	११	मकसुदन साह सोनार	२०१११२१५०७५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४७२	२०८०-०४-११	११२०१११२१५०७५८१	सामान्य
३०५२	८	चन्द्रिका सदा	२०७७०८०४१५७७७	दलित बालबालिका	११०८	२०८०-०५-३१	११२०७७०८०४१५७७७	सामान्य
३०५३	३	मो. फैजान राईन	२०७९१११२०६८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२	२०८०-०४-१४	११२०७९१११२०६८२९	सामान्य
३०५४	४	आरब सिंह दनुवार	२०७९११०६०६१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१५	२०८०-०५-०६	११२०७९११०६०६१४४	सामान्य
३०५५	१२	बेचु मण्डल धानुक	२००५१२३३५९०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३६	२०८०-०५-०४	११२००५१२३३५९०६६	सामान्य
३०५६	७	दाना मोची	२००८१२३१७६३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७५	२०८०-०५-३०	११२००८१२३१७६३४४	सामान्य
३०५७	७	उत्तिम चाँधरी	२००४१२३३५४८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०९	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५४८८८	सामान्य
३०५८	३	अमिरी देवी धाेवी	२०२२१०२८००४४३	विधवा	३६१	२०८०-०४-१०	११२०२२१०२८००४४३	सामान्य
३०५९	१२	मदन मिया	१९९८१२३३०३३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२९	२०८०-०५-०४	१११९९८१२३३०३३०१	सामान्य
३०६०	१०	सहोदरी तेली	२००६०५०८०४०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८६८	२०८०-०४-११	११२००६०५०८०४०६६	सामान्य
३०६१	३	रासाे देवी मुखिया	२०१९०१०५०३४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०	२०८०-०४-१०	११२०१९०१०५०३४०५	सामान्य
३०६२	३	ठकनी देवी यादवनी	२०२७१०२००११०५	विधवा	३७९	२०८०-०४-०५	११२०२७१०२००११०५	सामान्य
३०६३	३	गुलेविया देवी मलाह	२०१७०१०२०३४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३४३	२०८०-०४-०३	११२०१७०१०२०३४१४	सामान्य
३०६४	७	दुखिया विन मुखिया	२००४१२३३५५१२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१४१	२०८०-०४-१९	११२००४१२३३५५१२५	सामान्य
३०६५	३	असलानी देवी	२०३४१२०१०५७२८	विधवा	८१४	२०८०-०४-२८	११२०३४१२०१०५७२८	सामान्य
३०६६	३	पुर्नी देवी महारा	२०२८०१०५०४९७४	विधवा	३८६	२०८०-०४-०८	११२०२८०१०५०४९७४	सामान्य
३०६७	३	निर्मला कुमारी	२०१९१२३०४६८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		२०८०-०४-०५	११२०१९१२३०४६८९६	सामान्य
३०६८	३	दुर्गा देवी मण्डल	२०३००१०१०८३१९	विधवा	३८२	२०८०-०४-१०	११२०३००१०१०८३१९	सामान्य
३०६९	१२	नजिर मियाँ	२००२१२३३१७९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५०	२०८०-०४-१४	११२००२१२३३१७९१३	सामान्य
३०७०	१२	उचित मंडल	२००४१२०३०३५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७९६	२०८०-०५-०४	११२००४१२०३०३५१६	सामान्य
३०७१	१२	वुधनी देवी मलाहीन	२००५१२३३५९०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५	२०८०-०४-११	११२००५१२३३५९०५८	सामान्य
३०७२	४	कृपाली यादव	२०६१०५१००१६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	९२०	२०८०-०५-२६	११२०६१०५१००१६८३	सामान्य
३०७३	१	जमनी देवी मण्डल	२०१०१२३४२८०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०	२०८०-०४-२३	११२०१०१२३४२८०७७	सामान्य
३०७४	१२	गोलिया मलाह	१९९५१२३२२१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२७	२०८०-०४-१५	१११९९५१२३२२१९७५	सामान्य
३०७५	४	सुदामा देवी तत्मा	२०१००११५०९१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८	२०८०-०४-२९	११२०१००११५०९१४५	सामान्य
३०७६	४	फेकनी चमार	२०१००६१९००५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४१०	२०८०-०५-११	११२०१००६१९००५७४	सामान्य
३०७७	७	भोला चमार	२००७१२३१५४०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६४	२०८०-०४-१०	११२००७१२३१५४०२६	सामान्य
३०७८	३	जहरा खातुन	२०४६०२१५०२७९५	विधवा	०२	२०८०-०५-२४	११२०४६०२१५०२७९५	सामान्य
३०७९	३	जैबुल खातुन	२०२५०१०८०१०६१	विधवा	०३	२०८०-०५-२४	११२०२५०१०८०१०६१	सामान्य
३०८०	१२	सोने लाल महतो	२००११२३३५८६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७५	२०८०-०४-१८	११२००११२३३५८६१२	सामान्य
३०८१	१२	झरिया मलहा	२००२१२३३१७८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५२	२०८०-०४-०३	११२००२१२३३१७८६३	सामान्य
३०८२	१२	जलेखा खातुन	२००२१०२३०११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७२	२०८०-०५-०५	११२००२१०२३०११८५	सामान्य
३०८३	३	सुदामा देवि मण्डल	२०२८०४०५०३१०३	विधवा	४२७	२०८०-०४-०५	११२०२८०४०५०३१०३	सामान्य
३०८४	३	सीता देवी सदा	२०२२०५१००३८५५	विधवा	४२८	२०८०-०४-०५	११२०२२०५१००३८५५	सामान्य
३०८५	७	पवित्री देवी यादवनी	२०१०१२३४३५१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७६	२०८०-०५-३०	११२०१०१२३४३५१५५	सामान्य
३०८६	१२	शान्ती यादव	२००००४०३०३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०८१	२०८०-०४-१७	११२००००४०३०३५६३	सामान्य
३०८७	१२	वहुरी खातुन	२००११२३३५८६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७६८	२०८०-०४-१७	११२००११२३३५८६०४	सामान्य
३०८८	१२	जहरूदी मिया	२००२०७१६०१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९९३	२०८०-०४-१८	११२००२०७१६०१०४५	सामान्य
३०८९	१२	सदीक मियाँ	२००६१२३३३६४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२२	२०८०-०४-०५	११२००६१२३३३६४९२	सामान्य
३०९०	४	बिल्टैनी बती तेलीन	२००००२२८०१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४४	२०८०-०५-०१	११२००००२२८०१४४१	सामान्य
३०९१	१२	पल्टा महतो	२००४१२३३५५२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२०	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५५२०८	सामान्य
३०९२	१२	राम विलास राय	२००३१२३३७२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६५७	२०८०-०४-१५	११२००३१२३३७२०२३	सामान्य
३०९३	१२	सिताराम राय	२००२१२०२०२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०२०	२०८०-०४-२३	११२००२१२०२०२८०३	सामान्य
३०९४	७	राम वृक्ष मुखिया	२००७१२३१५३९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७९९	२०८०-०५-३०	११२००७१२३१५३९३७	सामान्य
३०९५	७	गणेश खत्वे	२००९१२०९०१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५९	२०८०-०४-१०	११२००९१२०९०१०२९	सामान्य
३०९६	७	सुकुमारी देवी तेलीन	२००६१२३३३५५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५७	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३५५९३	सामान्य
३०९७	१२	जोखनी ठाकुर	१९९४०३०२०३५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६१०	२०८०-०४-१७	१११९९४०३०२०३५३६	सामान्य
३०९८	१२	जगदेव यादव	१९९३१२३१५५८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२५	२०८०-०४-१७	१११९९३१२३१५५८९२	सामान्य
३०९९	१२	जगतारेन यादव	१९९५१२३२२१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२७	२०८०-०४-१७	१११९९५१२३२२१९२१	सामान्य
३१००	१२	फेकन यादव	१९९२१२३११५९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८९	२०८०-०४-१७	१११९९२१२३११५९८९	सामान्य
३१०१	३	खटरी देवी	२०२१०५०७०१७३३	विधवा	३६८	२०८०-०४-०५	११२०२१०५०७०१७३३	सामान्य
३१०२	३	समन्दरी देवी	२०३००५१००४४९२	विधवा		२०८०-०४-०५	११२०३००५१००४४९२	सामान्य
३१०३	३	सुनदिला कुमारी झा	२०१९०६०५०१०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		२०८०-०४-०५	११२०१९०६०५०१०२८	सामान्य
३१०४	१२	सोनु कुमार महारा	२०७७०५०३१३२६७	दलित बालबालिका	१५२६	२०८०-०५-३१	११२०७७०५०३१३२६७	सामान्य
३१०५	११	रियान्स कुमार मंडल	२०७८०९०५०५४६६	दलित बालबालिका	३२	२०८०-०४-०४	११२०७८०९०५०५४६६	सामान्य
३१०६	४	आकाश यादव	२०७८०७१००८३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२६	२०८०-०५-२६	११२०७८०७१००८३३२	सामान्य
३१०७	११	शिवम कुमार गोसाई	२०७८०३११०६२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०४-११	११२०७८०३११०६२०३	सामान्य

३१०८	७	आरप मुखिया	२०७८०४०७०८७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०५-०४	११२०७८०४०७०८७३१	सामान्य
३१०९	५	अंजना कुमारी मण्डल	२०७९०४२००७३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२७	२०८०-०५-२५	११२०७९०४२००७३६१	सामान्य
३११०	११	प्रभास कुमार यादव	२०७७१२२७०७५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५५	२०८०-०४-१७	११२०७७१२२७०७५७९	सामान्य
३१११	९	शिव शंकर यादव	२०११०४०५०९८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७४	२०८०-०५-२०	११२०११०४०५०९८७४	सामान्य
३११२	१२	मो. फैजान राईन	२०७६१०१५१९९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५३	२०८०-०४-२२	११२०७६१०१५१९९०६	सामान्य
३११३	१२	रितिक मुखिया	२०७८०६२५०९५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२२	२०८०-०५-३१	११२०७८०६२५०९५६१	सामान्य
३११४	५	अरोसी कुमारी सदा	२०७९०५२२००३४४	दलित बालबालिका	१६१	२०८०-०४-१२	११२०७९०५२२००३४४	सामान्य
३११५	११	कार्तिक कुमार मण्डल	२०७८०६१११४३७१	दलित बालबालिका	५२४	२०८०-०४-१२	११२०७८०६१११४३७१	सामान्य
३११६	११	रिसव यादव	२०७८०४१५१०४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७७	२०८०-०४-१०	११२०७८०४१५१०४६६	सामान्य
३११७	११	पवित्री देवी	१९९४१२३१८५६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८०-०४-०८	१११९९४१२३१८५६८१	सामान्य
३११८	१२	खैरुजा खातुन	२०७९०१०५०८७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४४	२०८०-०४-१६	११२०७९०१०५०८७४७	सामान्य
३११९	४	जानवी कुमारी गोसाई	२०७८०७३४००३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६७	२०८०-०५-२२	११२०७८०७३४००३४७	सामान्य
३१२०	४	चन्द्र शेखर यादव	२०७८०६२१०७३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७६	२०८०-०४-३२	११२०७८०६२१०७३९४	सामान्य
३१२१	३	रिशभ शर्मा	२०७८०८२२०५६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०४-१४	११२०७८०८२२०५६६१	सामान्य
३१२२	४	मोहमद दिलकस शेख	२०७७०८१७१२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८२	२०८०-०५-२६	११२०७७०८१७१२८१८	सामान्य
३१२३	५	राम जुलुम गोइत यादव	२००९१२१९३९३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७७	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३९३०९	सामान्य
३१२४	३	अंगिता खत्वे मण्डल	२०७७०६१४१३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०८	२०८०-०४-१४	११२०७७०६१४१३७८३	सामान्य
३१२५	९	फुलो देवी साह	२०२७०५०९०१५७९	विधवा	५९६	२०८०-०५-२८	११२०२७०५०९०१५७९	सामान्य
३१२६	३	सिद्धार्थ मुखिया	२०७७०३२९१२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११	२०८०-०४-१४	११२०७७०३२९१२१३७	सामान्य
३१२७	९	सुनिता देवी सदा	२०३४०२१३०१००४	विधवा	३४४	२०८०-०५-१९	११२०३४०२१३०१००४	सामान्य
३१२८	११	सुदामा देवी यादवी	१९९४१२३१८५६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९१	२०८०-०४-१०	१११९९४१२३१८५६७३	सामान्य
३१२९	५	लखिचन खर्गा यादव	२००९१२१९३९३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३९३१७	सामान्य
३१३०	१२	जारा प्रविन	२०७९०३१५०७७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०४-१४	११२०७९०३१५०७७७७	सामान्य
३१३१	४	आदित्य कुमार मुखिया	२०७७०६०५१७९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८३	२०८०-०५-२२	११२०७७०६०५१७९७२	सामान्य
३१३२	३	रियान्स मण्डल	२०७८१०२१०७६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५३	२०८०-०४-१४	११२०७८१०२१०७६४४	सामान्य
३१३३	३	ऋतु कुमारी मण्डल	२०७७१२२६०८६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०९	२०८०-०४-१४	११२०७७१२२६०८६७८	सामान्य
३१३४	३	विन्देश्वर कापर	२०१०१२३४४०४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४३	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४४०४६३	सामान्य
३१३५	११	सुदामा देवी	१९९९१२३२८५३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३७	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८५३९९	सामान्य
३१३६	१०	मो. अर्सलान आलम	२०७८०९०५१०६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००५	२०८०-०४-३१	११२०७८०९०५१०६२३	सामान्य
३१३७	१०	आस्था कुमारी मण्डल	२०७७०४०३११७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०६	२०८०-०४-१०	११२०७७०४०३११७७७	सामान्य
३१३८	३	अंकित शर्मा	२०७७११०५१३८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०४	२०८०-०४-१४	११२०७७११०५१३८५६	सामान्य
३१३९	३	मोहम्मद आरिफ राईन	२०७९०२२२०५४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०६	२०८०-०४-१४	११२०७९०२२२०५४३१	सामान्य
३१४०	५	असरत राईन	२०७७०८०६१२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५८	२०८०-०५-२७	११२०७७०८०६१२३३२	सामान्य
३१४१	९	राम सागर यादव	२००८१२१०४१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४८	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१६४५	सामान्य
३१४२	११	श्री लाल साफी	२००४१२३३६०७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३६०७९४	सामान्य
३१४३	८	रासी सादा	२०७७०७१५१६७६५	दलित बालबालिका	४४९	२०८०-०४-३०	११२०७७०७१५१६७६५	सामान्य
३१४४	४	फेकु यादव	२००८१२१०५११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२	२०८०-०५-२७	११२००८१२१०५११४९	सामान्य
३१४५	१०	रियांस मण्डल	२०७८०६१५०९०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०२	२०८०-०४-२९	११२०७८०६१५०९०१८	सामान्य
३१४६	८	शिवजी ठाकुर वडही	२००८१२१०५१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९	२०८०-०४-१६	११२००८१२१०५१६२८	सामान्य
३१४७	५	नेहा कुमारी मुखिया	२०७९०२०३०५७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९९	२०८०-०५-२९	११२०७९०२०३०५७३८	सामान्य
३१४८	९	अनुष्का कुमारी यादव	२०७८०७०५११४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६	२०८०-०४-२९	११२०७८०७०५११४३५	सामान्य
३१४९	१०	अरुनिता कुमारी माझी	२०७९०६१२०१९५२	दलित बालबालिका	३१८	२०८०-०४-१७	११२०७९०६१२०१९५२	सामान्य
३१५०	३	पियुश मण्डल	२०७८०९१०१११६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०४-१४	११२०७८०९१०१११६७	सामान्य
३१५१	७	रिशु साह	२०७७०८१५१५७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६२	२०८०-०५-३१	११२०७७०८१५१५७२४	सामान्य
३१५२	३	अगहनिया देवी साह	२०१२०७०१०१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०२	२०८०-०४-१७	११२०१२०७०१०१२०२	सामान्य
३१५३	१	सोमीत्रा देवी चमार	२०१९१२३३९९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७५२	२०८०-०५-१९	११२०१९१२३३९९६४	सामान्य
३१५४	३	रियान्स कुमार मण्डल	२०७८०१३१०८५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९८	२०८०-०४-१४	११२०७८०१३१०८५२१	सामान्य
३१५५	११	रसूल मियाँ	२०१११२०२०३९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४९	२०८०-०४-१०	११२०१११२०२०३९२७	सामान्य
३१५६	५	आयनसि सहनी	२०७९०६२४०८३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६	२०८०-०४-०९	११२०७९०६२४०८३४१	सामान्य
३१५७	११	आनन्द साह	२०७९११३००४७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३४	२०८०-०५-२७	११२०७९११३००४७४३	सामान्य
३१५८	३	संजिप कुमार मण्डल	२०५६०११००७४९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२७	२०८०-०५-०५	११२०५६०११००७४९९	सामान्य
३१५९	५	आरोही मुखिया	२०७९०९२१०६०३४	दलित बालबालिका	७७५	२०८०-०५-२९	११२०७९०९२१०६०३४	सामान्य
३१६०	३	आफरिन खातुन	२०७७१०२१०८६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९७	२०८०-०४-१४	११२०७७१०२१०८६५७	सामान्य
३१६१	४	जिन्दर यादव	२०१११२१०१६५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४८	२०८०-०५-०१	११२०१११२१०१६५२६	सामान्य
३१६२	३	वेचन पासमान	२०१७१२३०८५६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०३	२०८०-०४-२३	११२०१७१२३०८५६९४	सामान्य
३१६३	३	चन्द्र धोवी	२०१७१२३०८५७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०८	२०८०-०४-०५	११२०१७१२३०८५७१६	सामान्य
३१६४	२	राजू कुमार मण्डल खत्वे	२०७७०२०१०४४२४	दलित बालबालिका	४५९	२०८०-०५-२९	११२०७७०२०१०४४२४	सामान्य
३१६५	३	आरोही कुमारी पासमान	२०७७०८०२०८५३७	दलित बालबालिका	७५१	२०८०-०४-१४	११२०७७०८०२०८५३७	सामान्य
३१६६	२	अनुसका कुमारी मण्डल	२०७६०५०६०८४५२	दलित बालबालिका	३	२०८०-०४-२४	११२०७६०५०६०८४५२	सामान्य
३१६७	२	निरज कुमार मण्डल	२०७७०६२७०४८२६	दलित बालबालिका	३१६	२०८०-०५-२४	११२०७७०६२७०४८२६	सामान्य

३१६८	९	रोहन यादव	२०७३०६१६०७२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१२	२०८०-०५-२८	११२०७३०६१६०७२४३	सामान्य
३१६९	३	शौखिया खत्वे	२०१७१२२९०२९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		२०८०-०४-०५	११२०१७१२२९०२९४५	सामान्य
३१७०	३	राकेश सदा	२०७७०६२५०८९८७	दलित बालबालिका	७१२	२०८०-०४-१४	११२०७७०६२५०८९८७	सामान्य
३१७१	२	हादिक मुखिया	२०७७०९०५०३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७९	२०८०-०५-११	११२०७७०९०५०३४३४	सामान्य
३१७२	९	सिदार्थ पासमान	२०७७०८०८०४१५२	दलित बालबालिका	४४८	२०८०-०५-२०	११२०७७०८०८०४१५२	सामान्य
३१७३	१२	हंशराज सदा	२०७७०९०९०८१२६	दलित बालबालिका	३२३	२०८०-०५-०५	११२०७७०९०९०८१२६	सामान्य
३१७४	३	मीरा देवी मण्डल	२०२१०८२००७५७	विधवा	०१	२०८०-०५-२४	११२०२१०८२००७५७	सामान्य
३१७५	३	अनाबीया खातुन	२०७८०४०३०५८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९८	२०८०-०४-१४	११२०७८०४०३०५८९२	सामान्य
३१७६	३	जुली मिश्र	२०७७०४२२१०५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९९	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२२१०५३४	सामान्य
३१७७	३	मो साहिल राईन	२०६८०६२५०३५९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०६८०६२५०३५९९	सामान्य
३१७८	२	सृष्टी कुमारी मण्डल	२०७७०५३००७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३६	२०८०-०५-२५	११२०७७०५३००७०७	सामान्य
३१७९	९	रियान्सी यादव	२०७७०८२८०३९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२४	२०८०-०५-३१	११२०७७०८२८०३९०५	सामान्य
३१८०	३	कुन्ती देवी खत्वे	२०१८०११५०५९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०७	२०८०-०४-०५	११२०१८०११५०५९२२	सामान्य
३१८१	१	झबरी मण्डल	२००९१२३१७४२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६३	२०८०-०५-०६	११२००९१२३१७४२८५	सामान्य
३१८२	१	राजो मण्डल	२०१११२३१४१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२	२०८०-०४-२८	११२०१११२३१४१४८८	सामान्य
३१८३	१	सोनिमा कुमारी	२०२३१२३०३९२०८	विधवा	३६	२०८०-०४-२३	११२०२३१२३०३९२०८	सामान्य
३१८४	१	खैकी देवी मोची	२०१९१२३०४९१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७६	२०८०-०४-२५	११२०१९१२३०४९१६३	सामान्य
३१८५	३	सुमन मण्डल	२०७७१२३००८९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३२	२०८०-०४-१४	११२०७७१२३००८९८५	सामान्य
३१८६	३	आदित्य कुमार साफी	२०७४०८११११०३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८३१	२०८०-०५-११	११२०७४०८११११०३४	सामान्य
३१८७	१	गुब्दी देवी मण्डल	२००८०९२१०७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८०-०४-२८	११२००८०९२१०७४३	सामान्य
३१८८	१	दुर्गा देवी सदा	२०१९०५२००१३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२४	२०८०-०४-२३	११२०१९०५२००१३०२	सामान्य
३१८९	१	फूलो देवी मुसहर	२०३०१२०३००६८१	विधवा	७५	२०८०-०४-२५	११२०३०१२०३००६८१	सामान्य
३१९०	२	आशिष कुमार मण्डल	२०७६०६०४०६६८१	दलित बालबालिका	२२९	२०८०-०५-२०	११२०७६०६०४०६६८१	सामान्य
३१९१	१	गिता देवी मण्डल	२०३४०७१००१७६९	विधवा	६६०	२०८०-०५-०३	११२०३४०७१००१७६९	सामान्य
३१९२	१	राम कुमारी कामती	२०३३०६२१००४७३	विधवा	१४०	२०८०-०४-२८	११२०३३०६२१००४७३	सामान्य
३१९३	३	बिकास मण्डल खत्वे	२०७७१०१७०७३८४	दलित बालबालिका	७३४	२०८०-०४-१४	११२०७७१०१७०७३८४	सामान्य
३१९४	१	रन्जना कुमारी	२०२४१२३०४१०९५	विधवा	५४५	२०८०-०५-०४	११२०२४१२३०४१०९५	सामान्य
३१९५	३	पवित्री दवी	२०२२०५२७०७५६	विधवा	३९०	२०८०-०४-०५	११२०२२०५२७०७५६	सामान्य
३१९६	१	गियानी देवी महतो सुडी	२०३४०३२५००८०३	विधवा	३१९	२०८०-०५-०३	११२०३४०३२५००८०३	सामान्य
३१९७	१	अमृति देवी पासमान	२०४००८०१०१७३३	विधवा	८१२	२०८०-०५-३१	११२०४००८०१०१७३३	सामान्य
३१९८	३	ऋषभ कुमार मण्डल	२०७७१००६०९०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३३	२०८०-०४-१४	११२०७७१००६०९०११	सामान्य
३१९९	३	रितेश मण्डल	२०७६०८२२१०१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४००	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२२१०१७८	सामान्य
३२००	५	सुरुती कुमारी दास	२०७७०५१३०४१९४	दलित बालबालिका	३३५	२०८०-०४-१८	११२०७७०५१३०४१९४	सामान्य
३२०१	१०	अवनतिका कुमारी सदा	२०७७०८१२०३४०४	दलित बालबालिका	७९३	२०८०-०४-१४	११२०७७०८१२०३४०४	सामान्य
३२०२	१०	प्रीती कुमारी ठाकुर	२०७७०४२१०५३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२००	२०८०-०४-१६	११२०७७०४२१०५३४२	सामान्य
३२०३	१	प्रिन्सा कुमारी महारा	२०७६०७०२०६४६९	दलित बालबालिका	५७६	२०८०-०५-०५	११२०७६०७०२०६४६९	सामान्य
३२०४	११	क्रितक कुमारी यादव	२०७६०४०२०९२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५३	२०८०-०४-२९	११२०७६०४०२०९२७४	सामान्य
३२०५	५	दरवती देवी यादवनी	२००४१२३३६०३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३६०३३१	सामान्य
३२०६	५	राज यादव	२०७६०८२६०५८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०४-१५	११२०७६०८२६०५८०७	सामान्य
३२०७	१	अनुप कुमार पण्डित	२०७९०६१३०८४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५५	२०८०-०५-०४	११२०७९०६१३०८४१९	सामान्य
३२०८	९	आयुष कुमार साह	२०७६०८०३०६३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६२	२०८०-०४-३०	११२०७६०८०३०६३०९	सामान्य
३२०९	९	ओम प्रकाश यादव	२०७६११०२०५५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४	२०८०-०५-१०	११२०७६११०२०५५५४	सामान्य
३२१०	१०	आरएन कुमार साह	२०७७०४१८०४३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५२	२०८०-०४-०९	११२०७७०४१८०४३१७	सामान्य
३२११	१०	आयान्स चौधरी	२०७७०८२३०२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१२	२०८०-०४-१२	११२०७७०८२३०२६४३	सामान्य
३२१२	९	स्वागत सदा	२०७६०७१७०६७७२	दलित बालबालिका	३००	२०८०-०५-०२	११२०७६०७१७०६७७२	सामान्य
३२१३	१	नरेन कुमार साह	२०७६०८२३०५९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८४	२०८०-०४-२९	११२०७६०८२३०५९६४	सामान्य
३२१४	४	अंकिता कुमारी यादव	२०७७०७२५०३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६७	२०८०-०४-३२	११२०७७०७२५०३८१२	सामान्य
३२१५	४	नेहा कुमारी विन	२०७७०६०७०४३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८७	२०८०-०५-१८	११२०७७०६०७०४३१५	सामान्य
३२१६	४	रिया कुमारी मुखिया	२०७७०५२४०४४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६१	२०८०-०४-३२	११२०७७०५२४०४४४५	सामान्य
३२१७	४	आन्नद कुमार यादव	२०७८११२८०७४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८३	२०८०-०५-२६	११२०७८११२८०७४२९	सामान्य
३२१८	२	मो. उमर शेष	२०७९०१०१११६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०५-२०	११२०७९०१०१११६८२	सामान्य
३२१९	७	पवित्री सुडीन	२००९१२१९३६३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३६३८८	सामान्य
३२२०	२	अवरीना खातुन	२०७८०४०३०९७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३२	२०८०-०५-२०	११२०७८०४०३०९७९५	सामान्य
३२२१	११	अभिराज साह	२०७७०५२४१३६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७५	२०८०-०४-११	११२०७७०५२४१३६८५	सामान्य
३२२२	१२	रीसप कुमार मुखिया	२०७८०५०२११६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९५	२०८०-०५-०५	११२०७८०५०२११६२	सामान्य
३२२३	१२	आनन्द मुखिया	२०७८०७२९१०२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४७	२०८०-०४-१६	११२०७८०७२९१०२९६	सामान्य
३२२४	१०	सतीलाल मण्डल	२००९१२१९३९२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३	२०८०-०४-२९	११२००९१२१९३९२६७	सामान्य
३२२५	४	ऋनारायण चमार	२००७१२३३४०२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३	२०८०-०४-२९	११२००७१२३३४०२७८	सामान्य
३२२६	४	सुमिन्त्रा देवी सदा	२०१८०६०८०११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२३	२०८०-०५-२२	११२०१८०६०८०११०७	सामान्य
३२२७	११	सुगामती देवी	१९९२१२३११६९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१४	२०८०-०४-०९	१११९९२१२३११६९७९	सामान्य

3222	११	राम कुमारी देवी	२०१०१२३४४५८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६१	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४४५८३२	सामान्य
3229	४	मानती देवी	२०२००८२००६८७१	विधवा	६१६	२०८०-०५-२४	११२०२००८२००६८७१	सामान्य
323०	७	आदित्य यादव	२०७९०५१२०४९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४८	२०८०-०४-३०	११२०७९०५१२०४९९५	सामान्य
323१	५	साकक्षि कुमारी माझी	२०७९०३०९०६०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२०	२०८०-०५-०६	११२०७९०३०९०६०७९	सामान्य
323२	१२	राम प्रताप मुखिया	२०७९०५०९०१३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२९	२०८०-०४-१७	११२०७९०५०९०१३७२	सामान्य
323३	३	रौनक कुमार मण्डल	२०७९०५०९०३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०४-१४	११२०७९०५०९०३८०८	सामान्य
323४	४	चान्दनी कुमारी यादव	२०७७०३०११४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८४	२०८०-०५-२६	११२०७७०३०११४२२३	सामान्य
323५	११	भलसरी देवी	२०१२१२३१४५८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४८	२०८०-०४-२८	११२०१२१२३१४५८७५	सामान्य
323६	११	सितासरण यादव	२००४१२३३६०७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०९	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३६०७८६	सामान्य
323७	१०	आलिश कुमारी मण्डल	२०७८१२१३०७०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६९	२०८०-०४-३२	११२०७८१२१३०७०९८	सामान्य
323८	८	इदरिस मिया	२००९०८०६०२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४२३	२०८०-०४-२९	११२००९०८०६०२३९३	सामान्य
323९	३	रुही कुमारी यादव	२०७८०६०७१०३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६	२०८०-०४-१४	११२०७८०६०७१०३२८	सामान्य
32४०	२	वुनिया मलाहा	२०१००१०५२३८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८	२०८०-०५-०१	११२०१००१०५२३८१६	सामान्य
32४१	११	विशेश्वर यादव	२००९१२१९३४८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६८	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३४८५४	सामान्य
32४२	२	जाहाना खातून	२०३००१०२०५१७२	विधवा	१५८	२०८०-०५-०८	११२०३००१०२०५१७२	सामान्य
32४३	४	एसरिफन कुमार सिंह	२०७७०४२५१३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८६	२०८०-०५-२६	११२०७७०४२५१३०७३	सामान्य
32४४	७	सुरुची महतो	२०७७०९२४१०८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०४-१५	११२०७७०९२४१०८१६	सामान्य
32४५	३	फैजान मियाँ	२०७७१२०२१०३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०५	२०८०-०४-१४	११२०७७१२०२१०३८६	सामान्य
32४६	११	जागो देवी सुडिन	१९९८१२३३२१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१४	२०८०-०५-२७	१११९९८१२३३२१८२४	सामान्य
32४७	११	लव कुमार यादव	२०७७०७१५१६७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०४-११	११२०७७०७१५१६७८१	सामान्य
32४८	८	स्वीटी साफी	२०७८०८२९०५९२२	दलित बालबालिका	३२२	२०८०-०४-२३	११२०७८०८२९०५९२२	सामान्य
32४९	७	सुवधी देवी मुखिया	१९९८१२३३०३०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५७	२०८०-०४-११	१११९९८१२३३०३०९५	सामान्य
32५०	१०	महिद मिया	२००६१२३३३५५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५७२	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३५५८५	सामान्य
32५१	१२	विन्देश्वरी सिग्देल	२००७१२३३३८१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०५३	२०८०-०४-२४	११२००७१२३३३८१४४	सामान्य
32५२	७	इनेर चमार	२०१११२३१३७३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४४८	२०८०-०४-२३	११२०१११२३१३७३७९	सामान्य
32५३	७	कारीचन सदा	२०१००५२५०२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४१	२०८०-०४-१५	११२०१००५२५०२१६५	सामान्य
32५४	४	शिव लाल चमार	२००७१२३१५३९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३५	२०८०-०५-२४	११२००७१२३१५३९२९	सामान्य
32५५	४	लरुवती सदा	२०१०१२३१७८८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०१	२०८०-०५-२१	११२०१०१२३१७८८६२	सामान्य
32५६	४	मनेसरा चमार	२०१००९१६०१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२५	२०८०-०५-०१	११२०१००९१६०१४४३	सामान्य
32५७	१०	नजिर मिया	२००८१२२००४३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६३	२०८०-०४-१५	११२००८१२२००४३५२	सामान्य
32५८	७	गुरु दयाल मोची	२००७१२३१५३७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७९५	२०८०-०५-३०	११२००७१२३१५३७६२	सामान्य
32५९	४	पृथ्वी राज कुमार यादव	२०७७०५०११६९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८७	२०८०-०५-०५	११२०७७०५०११६९५९	सामान्य
32६०	७	थलवा मुसहर	२००९१२२८०११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५४	२०८०-०४-१९	११२००९१२२८०११९३	सामान्य
32६१	११	धिरु कुमार मण्डल	२०७८०८०६०८८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०४	२०८०-०४-१०	११२०७८०८०६०८८३३	सामान्य
32६२	७	रामसुनेर देबी यादवनी	२००११२३३५८२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४४	२०८०-०४-१६	११२००११२३३५८२१६	सामान्य
32६३	४	सौनमा चमार	२००९११०६००६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३६	२०८०-०५-२४	११२००९११०६००६७२	सामान्य
32६४	४	रेवटी सदा	२००५१२३३५८३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९५	२०८०-०४-२९	११२००५१२३३५८३१६	सामान्य
32६५	१०	रघुवर मंडल	२००८०२११०४००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६	२०८०-०४-१८	११२००८०२११०४००६	सामान्य
32६६	७	भागवती देवी यादवनी	१९९४१२३१८४१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३	२०८०-०४-१६	१११९९४१२३१८४१०६	सामान्य
32६७	८	रेवती देवी खत्वे	२०१८१२३०८९४५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१४४	२०८०-०४-१८	११२०१८१२३०८९४५४	सामान्य
32६८	७	वनारसि विन मुखिया	२०१०१२३४३३८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४१	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४३३८१२	सामान्य
32६९	३	पवित्री देवी महारा	२०२६०२२००७५९	विधवा	३९१	२०८०-०४-०५	११२०२६०२२००७५९	सामान्य
32७०	३	अनिता देवी ठाकुर	२०३३०१०४०१७१८	विधवा	८१५	२०८०-०४-३०	११२०३३०१०४०१७१८	सामान्य
32७१	१०	विकाउ मण्डल	२००६१२३३३६०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८४९	२०८०-०४-१९	११२००६१२३३३६०५४	सामान्य
32७२	४	बिन्दु तत्मा	२०१२०३०४०४२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८८	२०८०-०५-२२	११२०१२०३०४०४२१७	सामान्य
32७३	३	पवित्री देवी	२०२००४१८००८४४	विधवा	९१७	२०८०-०५-२४	११२०२००४१८००८४४	सामान्य
32७४	३	बिलटी देवी	२००२१२३३१७८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५५	२०८०-०४-०५	११२००२१२३३१७८४८	सामान्य
32७५	३	पार्वती देवी मण्डल	२०१५१२३१३०८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०३	२०८०-०४-१७	११२०१५१२३१३०८३९	सामान्य
32७६	७	जगदेव खन्वे	२००९१२३१६९३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७३	२०८०-०४-१०	११२००९१२३१६९३८४	सामान्य
32७७	३	जहरी मण्डल	२००८१२०९००८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७५	२०८०-०४-०८	११२००८१२०९००८३३	सामान्य
32७८	४	लाखो थारू	२००६०९१६०३४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०५	२०८०-०५-२१	११२००६०९१६०३४८५	सामान्य
32७९	३	तिलिया मण्डल	२०३२१०२००१०९७	विधवा	३८०	२०८०-०४-०५	११२०३२१०२००१०९७	सामान्य
32८०	१२	लौला वति	२०००१२३३८०४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११३७	२०८०-०४-३२	११२०००१२३३८०४०२	सामान्य
32८१	४	सीता देवी अमात	२००६१२३३३६५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४१	२०८०-०४-३१	११२००६१२३३३६५०३	सामान्य
32८२	१२	राज कुमारी यादवनी	२००४१२३३५५२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८६६	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५५२१६	सामान्य
32८३	१२	मुसलिम मिया	२००२१२३३१७९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११५७	२०८०-०५-०९	११२००२१२३३१७९२१	सामान्य
32८४	१२	रंविहीला वातर	१९९२१२३११६०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१११८	२०८०-०४-२२	१११९९२१२३११६०३७	सामान्य
32८५	१२	जोगिन्दर साहू	२००५१२३३५९०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०६	२०८०-०४-१२	११२००५१२३३५९०७४	सामान्य
32८६	१२	सोखिया चमार	१९९७०७२३००४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१४	२०८०-०४-१५	१११९९७०७२३००४६६	सामान्य
32८७	१२	परमेश्वर चमार	२००२०५१५११७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६९	२०८०-०४-१६	११२००२०५१५११७३५	सामान्य

३२८८	१२	नेती लाल मलाह	१९९३०११७००९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११६८	२०८०-०५-०८	१११९९३०११७००९०८	सामान्य
३२८९	१२	मदीना खातुन	१९९४०९२३००५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१	२०८०-०४-१४	१११९९४०९२३००५८४	सामान्य
३२९०	१२	वतुल खातुन	१९८७१२३०६४९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८९	२०८०-०५-०५	१११९८७१२३०६४९७१	सामान्य
३२९१	१०	प्रमेश्वर यादव	२००६१२३३३६०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५०	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३३६०६२	सामान्य
३२९२	१०	ईशरवति यादवनी	१९८९१२३०८३६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९९	२०८०-०४-१०	१११९८९१२३०८३६५४	सामान्य
३२९३	३	वौनी देवी यादव	२००५१२१२०४९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४०	२०८०-०४-०८	११२००५१२१२०४९३४	सामान्य
३२९४	३	मिना झा	२०१७०२०५०४०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		२०८०-०४-०५	११२०१७०२०५०४०३३	सामान्य
३२९५	३	अनमाना देवी झा	२००७१२३३५४०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	०९	२०८०-०४-०५	११२००७१२३३५४०३४	सामान्य
३२९६	४	परेमा यादव	२००६१२३३३६३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४८	२०८०-०४-३१	११२००६१२३३३६३८५	सामान्य
३२९७	१२	ढोढाई मलहा	२००४१२३३५५२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३५५२२४	सामान्य
३२९८	१२	राम नारायण यादव	२००५१२३३५९०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३८३	२०८०-०५-०५	११२००५१२३३५९०८२	सामान्य
३२९९	९	राम असिस यादव	२००२१२३३१७९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७६	२०८०-०५-०१	११२००२१२३३१७९३९	सामान्य
३३००	१२	सिताराम दास	२००११२३३५८६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६४	२०८०-०४-१८	११२००११२३३५८६५३	सामान्य
३३०१	१२	सिरि वती तन्मीनी	२००२०३१५११७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३१	२०८०-०४-१७	११२००२०३१५११७१४	सामान्य
३३०२	१२	गयेश्वर पासमान	२००२०२०३०४६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३७	२०८०-०५-०४	११२००२०२०३०४६५९	सामान्य
३३०३	१२	जुगुवा पासमान	२००११२३३५८६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१११२	२०८०-०४-२८	११२००११२३३५८६६१	सामान्य
३३०४	७	गोनाई मुखिया	२००४१००४०३५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०९	२०८०-०४-१०	११२००४१००४०३५२६	सामान्य
३३०५	७	उत्तिम चमार	२००८१२३१७६३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५२	२०८०-०४-२३	११२००८१२३१७६३२४	सामान्य
३३०६	३	शुभकला देवी झा	२०१००५१५०९०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४८	२०८०-०४-०५	११२०१००५१५०९०३९	सामान्य
३३०७	१२	सत्यदेव यादव	१९९५१२३२२१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८३	२०८०-०४-१७	१११९९५१२३२२१९३९	सामान्य
३३०८	१	फरहाना खातुन	२०७६०७२०१४५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४००	२०८०-०४-२९	११२०७६०७२०१४५०७	सामान्य
३३०९	१०	चानो देवी	२००६१२३३३६०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३१	२०८०-०५-१७	११२००६१२३३३६०७३	सामान्य
३३१०	३	साेमनी देवी सदा	२०१२०११५०७३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२०१२०११५०७३८४	सामान्य
३३११	१०	प्रमिला देवी	२००६१२३३३६१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१११७	२०८०-०४-१२	११२००६१२३३३६१०४	सामान्य
३३१२	७	सेवकी धोवीन	२०१४१२३१२५६५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	८०३	२०८०-०५-३०	११२०१४१२३१२५६५९	सामान्य
३३१३	३	वेचनी सुडी धानुक	२००९१२३१६९३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४५	२०८०-०४-०५	११२००९१२३१६९३३५	सामान्य
३३१४	३	एकारसी देवी	२०२९१२३०१८२४१	विधवा	३६६	२०८०-०४-०५	११२०२९१२३०१८२४१	सामान्य
३३१५	५	अंकित साह	२०७९०९१३००३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७७	२०८०-०४-२१	११२०७९०९१३००३५२	सामान्य
३३१६	८	हलीमा खातुन	२००००३१००५७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९५	२०८०-०४-२६	११२००००३१००५७३७	सामान्य
३३१७	९	सजनी मुसहर	२०१३०८१३०१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७६	२०८०-०५-०१	११२०१३०८१३०१५१८	सामान्य
३३१८	९	राजेश महारा	२०७७०३०५०५१६४	दलित बालबालिका	३७८	२०८०-०५-१९	११२०७७०३०५०५१६४	सामान्य
३३१९	४	दिपिका सदा	२०७६०५२००७७५२	दलित बालबालिका	४०२	२०८०-०५-११	११२०७६०५२००७७५२	सामान्य
३३२०	६	खजिजा खातुन	२०७६०४०३०७६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७५	२०८०-०४-१९	११२०७६०४०३०७६३७	सामान्य
३३२१	९	कारी देवी यादव	२०२४०१०५०४२५४	विधवा	२५५	२०८०-०५-०१	११२०२४०१०५०४२५४	सामान्य
३३२२	९	रामवती सदा	२०२७०१०२०२३०८	विधवा	५३७	२०८०-०५-२१	११२०२७०१०२०२३०८	सामान्य
३३२३	९	फेकनी सदा	२०३००८१९००५४५	विधवा	३३५	२०८०-०५-१९	११२०३००८१९००५४५	सामान्य
३३२४	२	जासमिन खातुन	२०७९०९०९०३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९४	२०८०-०५-१८	११२०७९०९०९०३८०५	सामान्य
३३२५	४	लव कुमार साह	२०७७०७३००२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०५-१८	११२०७७०७३००२७५६	सामान्य
३३२६	८	मन्सु चौधरी	१९९९१२३२८४९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५४	२०८०-०४-२५	१११९९९१२३२८४९७७	सामान्य
३३२७	८	रहमान मीया	१९९६१२३१९७२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६००	२०८०-०४-३०	१११९९६१२३१९७२१५	सामान्य
३३२८	४	स्मृती कुमारी सिंह	२०७६११२५०४७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०२	२०८०-०४-३२	११२०७६११२५०४७०७	सामान्य
३३२९	८	इस्मृति चौधरी	२०७९०८२१०१३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३०	२०८०-०५-३१	११२०७९०८२१०१३६३	सामान्य
३३३०	३	दिन्या कुमारी मण्डल	२०७९१०१००२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०३	२०८०-०४-१४	११२०७९१०१००२४२८	सामान्य
३३३१	९	सितली यादव	२००८०११७०१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४०	२०८०-०५-०१	११२००८०११७०१५३३	सामान्य
३३३२	९	श्रीमती पवन देवी महतो	२०३००२२२००६३३	विधवा	३२०	२०८०-०५-१९	११२०३००२२२००६३३	सामान्य
३३३३	९	सीकलबति यादव	२०१९१२३०४८३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५७	२०८०-०५-०१	११२०१९१२३०४८३२२	सामान्य
३३३४	९	सुनैर देवी खत्बे	२०१७१००१०११२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३६५	२०८०-०५-१९	११२०१७१००१०११२२	सामान्य
३३३५	८	सूर्य अंश पासवान	२०७९१२०७०३५६८	दलित बालबालिका	११०९	२०८०-०५-३१	११२०७९१२०७०३५६८	सामान्य
३३३६	४	आरसी कुमारी सिंह	२०७६०७१५०७६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०८	२०८०-०४-१४	११२०७६०७१५०७६०३	सामान्य
३३३७	४	रिया कुमारी साफी	२०७७०८०५०४०१८	दलित बालबालिका	४७८	२०८०-०५-१८	११२०७७०८०५०४०१८	सामान्य
३३३८	४	रिया सदा	२०७६०७२४०५९६४	दलित बालबालिका	२८५	२०८०-०५-०५	११२०७६०७२४०५९६४	सामान्य
३३३९	९	गुलबिया तेलि	२००३०११४०४१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९०	२०८०-०५-०१	११२००३०११४०४१५१	सामान्य
३३४०	९	सिवजी यादव	२००४०११०१५६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२३	२०८०-०५-२८	११२००४०११०१५६५८	सामान्य
३३४१	९	मानो यादव	२००६१२३३४३६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९७	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३४३६८८	सामान्य
३३४२	११	राज कुमारी तेली	२०२८१११००३४३९	विधवा	१००	२०८०-०४-०८	११२०२८१११००३४३९	सामान्य
३३४३	६	युमना फरहीन	२०७९१०१५०९०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४६	२०८०-०५-०२	११२०७९१०१५०९०४२	सामान्य
३३४४	८	रितेश कुमार यादाव	२०७९१००१००९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९८	२०८०-०५-३१	११२०७९१००१००९७५	सामान्य
३३४५	९	जासो ठाकुर	२००५१२३३६४०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२५	२०८०-०५-२१	११२००५१२३३६४०१७	सामान्य
३३४६	९	श्रीमती चन्द्रकला महतो	२०१११२३१४०१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५४०	२०८०-०५-२१	११२०१११२३१४०१०२	सामान्य
३३४७	७	पंचु साह साेनार	१९९११२३१०६७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७०५	२०८०-०४-३१	१११९९११२३१०६७६६	सामान्य

3384	९	तेतरी देवी यादव	२०२५०९१५०१७१३	विधवा	२१५	२०८०-०५-०१	११२०२५०९१५०१७१३	सामान्य
3389	६	जितेश साह	२०७६०६०४०६२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५	२०८०-०४-०९	११२०७६०६०४०६२५१	सामान्य
339०	४	प्रदुम चाँधरी	२०७७०८२८०२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१७	२०८०-०५-२४	११२०७७०८२८०२५९२	सामान्य
339१	८	गनौर नदाफनी	२००४१२३३५९९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५६	२०८०-०४-२५	११२००४१२३३५९९४५	सामान्य
339२	८	कुलदिप यादव	२००२१२३३२१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८०-०४-१६	११२००२१२३३२१०३३	सामान्य
339३	११	संजना कुमारी साह	२०७७०३२६१३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५६	२०८०-०४-०९	११२०७७०३२६१३३५४	सामान्य
339४	४	सुधा कुमारी	२०४२१२१३००८३४	विधवा	११६७	२०८०-०५-२९	११२०४२१२१३००८३४	सामान्य
339५	४	संजना कुमारी सदा	२०७७०२०१०३८१४	दलित बालबालिका	२७७	२०८०-०५-०५	११२०७७०२०१०३८१४	सामान्य
339६	५	अंकित कुमार महतो	२०७९०४२७१०८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०६	२०८०-०५-२९	११२०७९०४२७१०८२४	सामान्य
339७	९	जानकी देवी यादव	२०२१०२१७००६९९	विधवा	३६४	२०८०-०५-१९	११२०२१०२१७००६९९	सामान्य
339८	९	इनैर देवी महतो	२०२०५०७०२४४४	विधवा	१७	२०८०-०५-१०	११२०२०५०७०२४४४	सामान्य
339९	९	जितनी देवी पासमान	२०२६०१०५०३७८३	विधवा	२३३	२०८०-०५-०१	११२०२६०१०५०३७८३	सामान्य
3३६०	९	कोशिला यादव	२०१११२३१४०११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८८	२०८०-०५-०१	११२०१११२३१४०११८	सामान्य
3३६१	८	लक्ष्मेश्वर साह तेली	२००११२३३६१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०४	२०८०-०४-३०	११२००११२३३६१५५८	सामान्य
3३६२	८	जिवछ साह तेली	२००५१२३३६४०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२	२०८०-०४-२९	११२००५१२३३६४०२५	सामान्य
3३६३	८	राम भरोसि कामति	२००५१२३३६४०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१६	२०८०-०४-२९	११२००५१२३३६४०३३	सामान्य
3३६४	७	नन्दलाल यादव विराजी	२००४१२३३५४५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५	२०८०-०४-११	११२००४१२३३५४५६५	सामान्य
3३६५	४	प्रितम कुमार यादव	२०७८०९०७०५०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०५-२१	११२०७८०९०७०५०१७	सामान्य
3३६६	७	वंशलाल महताे सुडी	१९८९१२३०८३६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४	२०८०-०४-१७	१११९८९१२३०८३६१३	सामान्य
3३६७	२	मो तौकिर राजा	२०७८०१०१९०६६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९३	२०८०-०५-२४	११२०७८०१०१९०६६८७	सामान्य
3३६८	७	रमन नायक	२०७८०८०४०७९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१९	२०८०-०४-१६	११२०७८०८०४०७९८८	सामान्य
3३६९	४	वृधनी देवी	२०१००१०५११५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६	२०८०-०५-२४	११२०१००१०५११५९७	सामान्य
3३७०	४	रामवृक्ष पासमान	२०१११२३१३७२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७२	२०८०-०५-१८	११२०१११२३१३७२८८	सामान्य
3३७१	४	राम शोभित सदा	२०१२१२३१४२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७	२०८०-०५-२२	११२०१२१२३१४२१६१	सामान्य
3३७२	४	सागैर तत्मा	२०१४०६२२००५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८०-०४-२९	११२०१४०६२२००५३९	सामान्य
3३७३	३	रिषिका कुमारी मण्डल	२०७८०९२७०५६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७११	२०८०-०४-१४	११२०७८०९२७०५६२७	सामान्य
3३७४	७	सुशिला देवी सुडीन	२००६१२३३४९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८०-०४-२१	११२००६१२३३४९८४	सामान्य
3३७५	७	दरो देवी धानुकनी	२००२१२३३१७४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९	२०८०-०४-११	११२००२१२३३१७४०३	सामान्य
3३७६	११	पिंकी कुमारी मण्डल	२०६७०११००६४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४६	२०८०-०४-०४	११२०६७०११००६४६४	सामान्य
3३७७	१०	जगता महारा	२०१३१२३१२७७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११४९	२०८०-०४-१२	११२०१३१२३१२७७९८	सामान्य
3३७८	१०	श्रीचन महारा	२०१६१२३११३५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२	२०८०-०४-१८	११२०१६१२३११३५८५	सामान्य
3३७९	४	राम विलास चमार	२०१३१२३१२७९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४६३	२०८०-०५-१८	११२०१३१२३१२७९०५	सामान्य
3३८०	४	श्री नारायण मुसहर	२०१६०९१६०११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६४२	२०८०-०५-२४	११२०१६०९१६०११८१	सामान्य
3३८१	१२	हकिमा खातुन	२०२००५१००७४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८०२	२०८०-०४-११	११२०२००५१००७४७२	सामान्य
3३८२	११	रोनित कुमार यादव	२०७८०६११०८१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८६	२०८०-०४-२१	११२०७८०६११०८१५९	सामान्य
3३८३	११	ऋषि कुमार यादव	२०७८०५१७०८५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१०	२०८०-०४-१६	११२०७८०५१७०८५९६	सामान्य
3३८४	७	सुनर ठाकुर वडही	२०००१२३३८००७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६	२०८०-०४-१०	११२०००१२३३८००७१	सामान्य
3३८५	७	रेवीया मुखिया	१९९५१२३२२१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४५	२०८०-०४-११	१११९९५१२३२२१८८९	सामान्य
3३८६	४	समतोलिया देवी	२०१६१२३११३५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५००	२०८०-०५-२१	११२०१६१२३११३५९३	सामान्य
3३८७	४	जितनी देवी सदा	२००८१२३१७६२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९२	२०८०-०५-२१	११२००८१२३१७६२१७	सामान्य
3३८८	१२	श्रीमती गीता देवी राय	२०२११२३०४७१७१	विधवा	६३२	२०८०-०४-१६	११२०२११२३०४७१७१	सामान्य
3३८९	११	जेन्त कुमार साह	२०७८०९०६०६८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३१	२०८०-०५-२७	११२०७८०९०६०६८७६	सामान्य
3३९०	४	जोगी यादव	२०२३०२२७००४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११७४	२०८०-०५-२९	११२०२३०२२७००४०५	सामान्य
3३९१	७	कमेश्वर साह तेली	२००४१२३३५४८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५४८४७	सामान्य
3३९२	७	धनिराम साह सांनार	१९९८१२३३०३१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२	२०८०-०४-१५	१११९९८१२३३०३१०३	सामान्य
3३९३	४	जिवछ तत्मा	२०१४०९१६०१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२१८	२०८०-०४-३२	११२०१४०९१६०१६८१	सामान्य
3३९४	७	राम परी मुखिया	२००४१२३३५४६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७३	२०८०-०५-३०	११२००४१२३३५४६७२	सामान्य
3३९५	७	लखन साफी	२०१२१२३१४२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५५	२०८०-०४-१९	११२०१२१२३१४२२३७	सामान्य
3३९६	४	श्रीचन तत्मा	२०१००९१६०१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५	२०८०-०४-२९	११२०१००९१६०१४३२	सामान्य
3३९७	२	चन्द्रिका मुखिया	२०७७०७२२१०२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६०	२०८०-०५-२१	११२०७७०७२२१०२४४	सामान्य
3३९८	४	समुन्द्रा देवी तत्मा	२०१३०७२५००८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८०-०४-२९	११२०१३०७२५००८७३	सामान्य
3३९९	४	सौखि लाल चमार	२०१६१२०५०१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८१	२०८०-०४-२९	११२०१६१२०५०१६७५	सामान्य
३४००	४	जागवती पासमान	२०१२०८१००३७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१५	२०८०-०४-३२	११२०१२०८१००३७९३	सामान्य
३४०१	१२	गंगा मंडल	२००८१२१०४०१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५४	२०८०-०५-०४	११२००८१२१०४०१७५	सामान्य
३४०२	८	सोहानी कुमारी साह	२०७८०८१२०६८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७९	२०८०-०४-२२	११२०७८०८१२०६८२७	सामान्य
३४०३	२	अनुसका कुमारी मुखिया	२०७८०४३४०३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५०	२०८०-०५-२४	११२०७८०४३४०३५८७	सामान्य
३४०४	४	पल्टी देवी सदा	२००८०१२५०१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९३	२०८०-०५-२१	११२००८०१२५०१३८४	सामान्य
३४०५	४	मुनमा चमार	२०१६१२३११३६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५९३	२०८०-०५-२२	११२०१६१२३११३६१९	सामान्य
३४०६	४	मानी चन तत्मा	२०१६०९२२००५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३७९	२०८०-०५-१८	११२०१६०९२२००५२३	सामान्य
३४०७	४	पारो चमार	२०१३१२३१२७८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४५६	२०८०-०५-१८	११२०१३१२३१२७८८९	सामान्य

३४०८	४	सिया देवी	२०१२०४१८०१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४	२०८०-०५-०१	११२०१२०४१८०१२३७	सामान्य
३४०९	४	गनपैत चमार	२०१६१००८०१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३१	२०८०-०५-०७	११२०१६१००८०१२३६	सामान्य
३४१०	१२	भाव्या दास	२०७८०९२१०७१४७	दलित बालबालिका	५०८	२०८०-०४-१७	११२०७८०९२१०७१४७	सामान्य
३४११	७	जित् महताे सुडी	२००६०११७०३४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८०-०४-१६	११२००६०११७०३४२३	सामान्य
३४१२	१	मरनी मण्डल	२००९१२३१७४३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९८	२०८०-०५-०४	११२००९१२३१७४३०१	सामान्य
३४१३	१	सहोगिया देवी महरा चमार	२०१८१२१००१६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११०	२०८०-०४-२८	११२०१८१२१००१६९७	सामान्य
३४१४	३	आरुष कुमार मण्डल	२०७८०५०३०४७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९९	२०८०-०४-१४	११२०७८०५०३०४७७७	सामान्य
३४१५	१२	श्रीष्टी राय	२०७९१२१७००१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३६	२०८०-०५-३१	११२०७९१२१७००१९१	सामान्य
३४१६	१	किसनी मण्डल	२०१३१२३१३२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३	२०८०-०४-२३	११२०१३१२३१३२३७६	सामान्य
३४१७	१२	राम अशीस ठाकुर	२०१११२१०१४०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७१	२०८०-०४-१७	११२०१११२१०१४०५९	सामान्य
३४१८	१	प्रियान्सु कु- मण्डल	२०७६०८१९०८३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५३	२०८०-०५-०३	११२०७६०८१९०८३०१	सामान्य
३४१९	१	केवली देवी मण्डल	२०२२०२१५०३०६७	विधवा	३१२	२०८०-०५-०३	११२०२२०२१५०३०६७	सामान्य
३४२०	१	समृन्दि मंडल	२०१०१२३१८४०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०१	२०८०-०४-०७	११२०१०१२३१८४०५३	सामान्य
३४२१	१	श्यामो देवी मण्डल	२०२८१२३०३८४४९	विधवा	४५६	२०८०-०५-०३	११२०२८१२३०३८४४९	सामान्य
३४२२	१	देवन्ती मण्डल	२०३४१०२०००९९६	विधवा	७	२०८०-०४-२३	११२०३४१०२०००९९६	सामान्य
३४२३	१	मिना कुमारी मण्डल	२०१८१२३०६६०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९८	२०८०-०४-२८	११२०१८१२३०६६०३७	सामान्य
३४२४	१	रतो देवी मण्डल	२०३३०३१२००९०९	विधवा	११८	२०८०-०४-२८	११२०३३०३१२००९०९	सामान्य
३४२५	१	सहोगिया देवी मण्डल	२०१९०५३०००३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८६	२०८०-०४-२८	११२०१९०५३०००३०१	सामान्य
३४२६	१	रामदुलारी देवी मण्डल	२०२९१११००१३२४	विधवा	१७२	२०८०-०४-२८	११२०२९१११००१३२४	सामान्य
३४२७	१	पानो देवी कामती	२०५४०३२००२२८४	विधवा	२०१	२०८०-०५-०५	११२०५४०३२००२२८४	सामान्य
३४२८	१	प्रमिला देवी महरा	२०३३०२०४०१११२	विधवा	८४	२०८०-०४-२५	११२०३३०२०४०१११२	सामान्य
३४२९	१	राज कुमारी पण्डित	२०३२०३०१००८५४	विधवा	५२	२०८०-०४-२३	११२०३२०३०१००८५४	सामान्य
३४३०	१	वृधनी चमार	२०३६०७२८००६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७	२०८०-०४-२३	११२०३६०७२८००६३६	सामान्य
३४३१	१	प्रमिला देवी महरा	२०३५०८१२०१४७१	विधवा	१६१	२०८०-०४-२८	११२०३५०८१२०१४७१	सामान्य
३४३२	१	रन्जिता कुमारी मण्डल	२०४९१२१९०१२८९	विधवा	१५८	२०८०-०४-२८	११२०४९१२१९०१२८९	सामान्य
३४३३	१	सुनैना कुमारी	२०२७१२३०३२९१५	विधवा	१०	२०८०-०४-२३	११२०२७१२३०३२९१५	सामान्य
३४३४	१	सुनिता देवी पासमान	२०४०१२३००७२१७	विधवा	५०७	२०८०-०५-०४	११२०४०१२३००७२१७	सामान्य
३४३५	३	एकलास देवी महरा	२०१८०६१५०३८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०६	२०८०-०४-१०	११२०१८०६१५०३८८४	सामान्य
३४३६	१	पवन देवी खत्वे	२०४२०१०१०४७७६	विधवा	४७४	२०८०-०५-०३	११२०४२०१०१०४७७६	सामान्य
३४३७	१	विधा देवी ढुडगाना	२०२६०३२००१००३	विधवा	६१७	२०८०-०५-०५	११२०२६०३२००१००३	सामान्य
३४३८	१	झवरी कामती	२०१०१२३१८४०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८०-०४-२८	११२०१०१२३१८४०६८	सामान्य
३४३९	३	उर्मिला देवी मण्डल	२०२४०१०५०५२२८	विधवा	३६५	२०८०-०४-०५	११२०२४०१०५०५२२८	सामान्य
३४४०	१	प्रमिला देवी मण्डल	२०३५०७१५०२५०८	विधवा	१५९	२०८०-०४-२८	११२०३५०७१५०२५०८	सामान्य
३४४१	१	सोनिता देवी मण्डल	२०३५०९१५०२२३१	विधवा	३३६	२०८०-०५-०३	११२०३५०९१५०२२३१	सामान्य
३४४२	१	मान्ती देवी मण्डल	२०२८१२३०३८४३१	विधवा	२८५	२०८०-०५-०७	११२०२८१२३०३८४३१	सामान्य
३४४३	१	आशा देवी मण्डल	२०३००५२४००४१८	विधवा	६२४	२०८०-०५-०५	११२०३००५२४००४१८	सामान्य
३४४४	१	सितली कुमारी मण्डल	२०२३०४०२०१०८९	विधवा	२०५	२०८०-०५-०५	११२०२३०४०२०१०८९	सामान्य
३४४५	१	उर्मिला देवी सदा	२०३००५०६०१५९५	विधवा	१०३	२०८०-०४-२८	११२०३००५०६०१५९५	सामान्य
३४४६	१	संगिता मण्डल	२०५००८०१०२४५५	विधवा	४३४	२०८०-०४-३२	११२०५००८०१०२४५५	सामान्य
३४४७	१	रानी कुमारी मण्डल	२०२९०६०५००८२१	विधवा	७१९	२०८०-०५-०५	११२०२९०६०५००८२१	सामान्य
३४४८	१	सहगीया खत्वे	२०२६०२१५०२९१२	विधवा	३९	२०८०-०४-२३	११२०२६०२१५०२९१२	सामान्य
३४४९	४	श्री राम पासमान	२०१४१२३१२५८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५८	२०८०-०५-२४	११२०१४१२३१२५८१६	सामान्य
३४५०	४	धनपैत मुसहर	२००८१२३१७६६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१५	२०८०-०५-२४	११२००८१२३१७६६९६	सामान्य
३४५१	४	देवो यादव	२००९०८१६०१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८०-०५-०१	११२००९०८१६०१६९१	सामान्य
३४५२	४	कुसमी देवी कारगिया	२०१०१२३१७९५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८०-०४-२८	११२०१०१२३१७९५२२	सामान्य
३४५३	१२	मुनेसरी देवी	२०१५०१२००३२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५५	२०८०-०४-२१	११२०१५०१२००३२१२	सामान्य
३४५४	१२	केसिया देवी सदा	२०१००२१८०१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४	२०८०-०४-१४	११२०१००२१८०१४१७	सामान्य
३४५५	४	अधिक लाल चमार	२००४०८०५०४४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९	२०८०-०५-०६	११२००४०८०५०४४२६	सामान्य
३४५६	७	बर्तनिया मुसहर्नि	२००९१२३१६९४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५०	२०८०-०४-१९	११२००९१२३१६९४५९	सामान्य
३४५७	७	मिरा देवी खत्वे	२०१६१२३११४०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५९	२०८०-०४-११	११२०१६१२३११४०५४	सामान्य
३४५८	१२	सोमन मियाँ	२००२१२२४०१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९८	२०८०-०४-१५	११२००२१२२४०१४२९	सामान्य
३४५९	१२	जमुनि खातुन	२००११२३३५८६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८७	२०८०-०५-०९	११२००११२३३५८६२४	सामान्य
३४६०	१२	रेसमा खातुन	१९९९१२३२८२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२	२०८०-०५-०५	१११९९९१२३२८२६४४	सामान्य
३४६१	४	तपेश्वर यादव	२००६१२३३३६३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८५	२०८०-०५-२५	११२००६१२३३३६३९३	सामान्य
३४६२	३	आशा देवी हजाम	२०२९०२१६००६८६	विधवा	३६४	२०८०-०४-०३	११२०२९०२१६००६८६	सामान्य
३४६३	१२	मोहिद मिया	२००४०५२३००७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०७	२०८०-०५-०४	११२००४०५२३००७२३	सामान्य
३४६४	७	सोमनी देवी तेलीन	२००६१२३३३५६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८०-०४-१९	११२००६१२३३३५६१९	सामान्य
३४६५	७	नेपरी वती थरुनी	२००६१२३३३५६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३५६२७	सामान्य
३४६६	१२	अस्लानी यादव	१९९२१२३११५९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३८	२०८०-०५-०४	१११९९२१२३११५९०६	सामान्य
३४६७	३	सेतो देवी मण्डल	२०२०१०२५००८०४	विधवा	४२६	२०८०-०४-०५	११२०२०१०२५००८०४	सामान्य

३४६८	४	मलह सदा मुसहर	२०१४१२३१२५७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	५०९	२०८०-०५-२१	११२०१४१२३१२५७६	सामान्य
३४६९	३	कारो देवी धनुकाइन	२०१७१२३०६०३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		२०८०-०४-०५	११२०१७१२३०६०३२१	सामान्य
३४७०	१०	राम चन्द्र मण्डल	२००५१२३३५८९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२१०	२०८०-०५-१०	११२००५१२३३५८९१४	सामान्य
३४७१	१२	मुसनी राय	१९९८१२३३०३३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६८	२०८०-०४-१७	१११९९८१२३३०३३२७	सामान्य
३४७२	३	खेरुन खातुन	२०१०१२३१७९०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४५	२०८०-०४-०३	११२०१०१२३१७९०८४	सामान्य
३४७३	३	दुखनी मण्डल	२०२६१०१७००७७४	विधवा	३८२	२०८०-०४-०३	११२०२६१०१७००७७४	सामान्य
३४७४	१२	नथुनी राय	२०००१२३३८०३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९१	२०८०-०४-१७	११२०००१२३३८०३९४	सामान्य
३४७५	१२	सत्य नारायण यादव	२००४१२३३५५१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५५१६६	सामान्य
३४७६	३	वैवावती देवी	२०२००५२५०१४४८	विधवा	४१६	२०८०-०४-०५	११२०२००५२५०१४४८	सामान्य
३४७७	१२	देवकी महतो	२००४०९०२०१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२५	२०८०-०४-२२	११२००४०९०२०१९४८	सामान्य
३४७८	१२	हिरा साह	२००६१२३३३६५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८०९	२०८०-०५-०४	११२००६१२३३३६५४२	सामान्य
३४७९	९	आयुष साह	२०७९०११३०५४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९८	२०८०-०५-२८	११२०७९०११३०५४६५	सामान्य
३४८०	१२	भवानी देवी कर्ण	१९९२१२३११५९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११६७	२०८०-०५-०५	१११९९२१२३११५९१४	सामान्य
३४८१	४	शनिचरी ततमा	२०१६१२३११३८४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	९०	२०८०-०४-२९	११२०१६१२३११३८४१	सामान्य
३४८२	४	गर्वी देबी चमार	१९९९०७१२०१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८९	२०८०-०४-२९	१११९९९०७१२०१३४९	सामान्य
३४८३	४	बौए लाल ततमा	२००६१२३३३५९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३	२०८०-०४-२९	११२००६१२३३३५९७३	सामान्य
३४८४	११	ठकु यादव	२०१०१२३४२३६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७१३	२०८०-०४-२४	११२०१०१२३४२३६५६	सामान्य
३४८५	१०	राम नारायण साह	२००६१२३३३६००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४७	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३३६००५	सामान्य
३४८६	१२	पुलकित मलाह	१९९६०५१५०५२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९९६	२०८०-०४-२३	१११९९६०५१५०५२४४	सामान्य
३४८७	१२	राम चन्द्र राय	१९९४१२३१८४२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९२	२०८०-०४-१७	१११९९४१२३१८४२०५	सामान्य
३४८८	१०	मिश्री मण्डल धानुक	२०४६०२१५०२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११७०	२०८०-०५-०४	११२०४६०२१५०२७८७	सामान्य
३४८९	७	गुब्दी देवी मण्डल	२०१५०२०९०१२८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३४७	२०८०-०४-२२	११२०१५०२०९०१२८२	सामान्य
३४९०	३	गुजरी देवी	२०२२०५१४००६८९	विधवा	३७२	२०८०-०४-०३	११२०२२०५१४००६८९	सामान्य
३४९१	३	भुल्लर मंडल	२००७१२३१५४०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५७	२०८०-०४-०५	११२००७१२३१५४०४२	सामान्य
३४९२	३	सैदा खातुन	२०२२०१०५०३९९५	विधवा	९०१	२०८०-०५-२४	११२०२२०१०५०३९९५	सामान्य
३४९३	१२	जोहरा कुजरा	२००४१२३३५५१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३५५१७४	सामान्य
३४९४	१२	कुरेसा खातुन	२००४१२३३५५१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३९	२०८०-०५-०३	११२००४१२३३५५१८२	सामान्य
३४९५	१२	लट्टु साह	२००५०७२७०१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०९	२०८०-०४-१४	११२००५०७२७०१२१९	सामान्य
३४९६	१२	जैनु खातुन	२००४१२३३५५२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५३	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५५२३२	सामान्य
३४९७	१२	मनिर मिया	२००६१२३३३६५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५६	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३३६५२६	सामान्य
३४९८	४	वौका यादव	२०१६१२३११३७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६७३	२०८०-०५-२४	११२०१६१२३११३७३४	सामान्य
३४९९	९	त्रिभुल कुमर	२०७९०२१३०५३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७७	२०८०-०५-२२	११२०७९०२१३०५३६४	सामान्य
३५००	१२	मकिना खातुन	२०००११२२०१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०५०	२०८०-०४-१७	११२०००११२२०१२८८	सामान्य
३५०१	३	भगवती देबी मिश्रा	२००८०५०३०२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६२	२०८०-०४-०५	११२००८०५०३०२७९४	सामान्य
३५०२	३	हदिसा खातुन	२००४१२३३५५११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९११	२०८०-०५-२४	११२००४१२३३५५११७	सामान्य
३५०३	७	देवजी चमार	२०१०१२३१७९११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३९	२०८०-०४-१७	११२०१०१२३१७९११८	सामान्य
३५०४	३	रंजु देवी साफी	२०४१०५१००३३९२	विधवा	४०६	२०८०-०४-०३	११२०४१०५१००३३९२	सामान्य
३५०५	३	प्रेम देवी भण्डारी	२०३६०११७००८८९	विधवा		२०८०-०४-०५	११२०३६०११७००८८९	सामान्य
३५०६	३	सोवरण देवी मण्डल	२०२३०१०७०१३०८	विधवा	४२२	२०८०-०४-०५	११२०२३०१०७०१३०८	सामान्य
३५०७	३	वित्तुन कुमारी	२०३३०१०५०३४३३	विधवा	९०४	२०८०-०५-२४	११२०३३०१०५०३४३३	सामान्य
३५०८	४	चन्देश्वर ततमा	२०१६०१०२०४२३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	८२५	२०८०-०५-२५	११२०१६०१०२०४२३२	सामान्य
३५०९	७	राम दुलारी तेलिन	२००२१२३३१७६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७१	२०८०-०५-०५	११२००२१२३३१७६०८	सामान्य
३५१०	४	पस्पती चमार	२०११०९१६०१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३५	२०८०-०५-०१	११२०११०९१६०१०२६	सामान्य
३५११	४	मो. ताहिर राईन	२०४१०४०२०१०६५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६५३	२०८०-०५-२४	११२०४१०४०२०१०६५	सामान्य
३५१२	४	मो. हाफिज मिया	२०२२१२३०४०५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६९१	२०८०-०५-२४	११२०२२१२३०४०५३९	सामान्य
३५१३	२	गौतम मण्डल	२०७८०७११०९६२७	दलित बालबालिका	४२२	२०८०-०५-२५	११२०७८०७११०९६२७	सामान्य
३५१४	१०	दुलारी देवी	२०१८०४२१०१०१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	८	२०८०-०४-०८	११२०१८०४२१०१०१४	सामान्य
३५१५	१०	कौशल्या देवी	२०१८१२३०७८४५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२६५	२०८०-०४-१२	११२०१८१२३०७८४५३	सामान्य
३५१६	१०	सुकुमारी पासमान	२०१८१००७०१४८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३६१	२०८०-०४-१०	११२०१८१००७०१४८१	सामान्य
३५१७	७	गणेशी बरही	२०००१२३३८००२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८३	२०८०-०५-१२	११२०००१२३३८००२२	सामान्य
३५१८	९	कार्तिक सदा	२०७८०८१५०७५७४	दलित बालबालिका	४४	२०८०-०५-१०	११२०७८०८१५०७५७४	सामान्य
३५१९	४	मानो देवी धोवी	१९९९०२१००५२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२७	२०८०-०५-०१	१११९९९०२१००५२८७	सामान्य
३५२०	४	हरिहर धोवी	१९९९०८१६०१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३८	२०८०-०४-३१	१११९९९०८१६०१८९२	सामान्य
३५२१	४	लक्ष्मी पासमान	२००५१२३३५८७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४३	२०८०-०५-२४	११२००५१२३३५८७०४	सामान्य
३५२२	७	धनीराम महताे सुडी	१९९३१२३१५५८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२	२०८०-०४-१७	१११९९३१२३१५५८६८	सामान्य
३५२३	१२	भब्या यादव	२०७८०४०५११३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२३	२०८०-०५-३१	११२०७८०४०५११३८२	सामान्य
३५२४	४	हजारी धोवी	१९९४०६०९००७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१४	२०८०-०५-२२	१११९९४०६०९००७९५	सामान्य
३५२५	४	झरिया देवी धोवी	२००५०९१६०२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३९	२०८०-०४-३१	११२००५०९१६०२८१३	सामान्य
३५२६	७	रमेश्वर विन मुखिया	२००५१२३३५८७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८	२०८०-०४-१०	११२००५१२३३५८७३८	सामान्य
३५२७	१०	संगीता कुमारी	२०५३०७२७०३१४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१३५४	२०८०-०५-३०	११२०५३०७२७०३१४४	सामान्य

3427	10	चाँदनी साह	20690910409276	अति अशक्त अपाङ्गता भता	299	2020-08-16	1120690910409276	सामान्य
3429	6	शिमा मुखिया	2067020806996	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	433	2020-08-16	112067020806996	सामान्य
3430	6	रितिक कुमार कापैर	2066122909231	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	231	2020-08-30	112066122909231	सामान्य
3431	12	शिव कुमारी महतो	2020121903606	विधवा	381	2020-08-12	112020121903606	सामान्य
3432	6	अभै साह	2066052211928	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	269	2020-08-20	112066052211928	सामान्य
3433	11	रितिक कुमार यादव	2066112206381	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	23	2020-08-08	112066112206381	सामान्य
3434	11	क्रिस साह	2066120109919	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	64	2020-08-02	112066120109919	सामान्य
3435	12	राम प्रसाद मुखिया	2002121041463	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	24	2020-08-14	112002121041463	सामान्य
3436	12	भालसेर मुखिया	2009121936232	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12	2020-08-14	112009121936232	सामान्य
3437	11	नविता कुमारी पाण्डे	2069011006282	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	689	2020-08-16	112069011006282	सामान्य
3438	8	आरुष चौधरी	2067062206306	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	249	2020-08-21	112067062206306	सामान्य
3439	9	आसु कुमार पासमान	2066092611231	दलित बालबालिका	406	2020-08-20	112066092611231	सामान्य
3440	12	राज नन्दनी सिंह	2066122011329	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1024	2020-08-21	112066122011329	सामान्य
3441	8	चनर देवी	2016123119008	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	322	2020-08-26	112016123119008	सामान्य
3442	2	रोसनी कुमारी मुखिया	2066022806628	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	832	2020-08-24	112066022806628	सामान्य
3443	6	खुवाईश चौधरी	2066062414644	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	826	2020-08-19	112066062414644	सामान्य
3444	8	नाइन्सी कुमारी यादव	2066100200461	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	193	2020-08-24	112066100200461	सामान्य
3445	8	बिट्टु यादव	2066100100623	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	494	2020-08-22	112066100100623	सामान्य
3446	8	सदिया जावेद	2066061303994	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	124	2020-08-24	112066061303994	सामान्य
3447	8	प्रिन्स कुमार यादव	2066020408986	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	638	2020-08-28	112066020408986	सामान्य
3448	10	फरहाना खातुन	2067040611662	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	286	2020-08-16	112067040611662	सामान्य
3449	8	तारा देवी सिंह राजपुत	2019031903224	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	213	2020-08-06	112019031903224	सामान्य
3450	9	आरुसी कुमारी यादव	2066081812409	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	03	2020-08-10	112066081812409	सामान्य
3451	9	कार्तिक कुमार यादव	2069060202248	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	444	2020-08-21	112069060202248	सामान्य
3452	8	कोशिला यादव	2020021002963	विधवा	163	2020-08-32	112020021002963	सामान्य
3453	8	सकुन्तला देवी तत्मा	2012122306421	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	601	2020-08-31	112012122306421	सामान्य
3454	8	निमान्स श्रेष्ठ	2066121208049	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	903	2020-08-24	112066121208049	सामान्य
3455	8	रिसिका कुमारी साह	2066060208918	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	929	2020-08-26	112066060208918	सामान्य
3456	8	सोनफी मण्डल धानूक	2008061602128	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1018	2020-08-30	112008061602128	सामान्य
3457	8	सितव मुखिया यादव	2006123336602	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	142	2020-08-31	112006123336602	सामान्य
3458	3	अमृती मण्डल	2011123136424	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	216	2020-08-30	112011123136424	सामान्य
3459	8	सुहागवती दनुवार	2008092902426	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	21	2020-08-18	112008092902426	सामान्य
3460	8	सोमिन्द्रा दनुवार	2008123344413	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	11	2020-08-18	112008123344413	सामान्य
3461	8	उनिया खातुन	2018061900681	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	08	2020-08-18	112018061900681	सामान्य
3462	8	सैकुल खातुन	1966062200013	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	186	2020-08-31	111966062200013	सामान्य
3463	8	भोली यादव	2009123169468	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	640	2020-08-28	112009123169468	सामान्य
3464	9	पानो खर्बे	2001123342224	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	382	2020-08-19	112001123342224	सामान्य
3465	8	राम कुमारी यादव	2011123136649	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	10	2020-08-22	112011123136649	सामान्य
3466	12	फौदीया मलाह	2006020202968	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	36	2020-08-11	112006020202968	सामान्य
3467	8	गुलाव देवी	2006091603426	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	412	2020-08-22	112006091603426	सामान्य
3468	6	इसर देवी सुडीन	2009121929689	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	263	2020-08-19	112009121929689	सामान्य
3469	8	राम प्रसाद कारैरगिया	2002123316962	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	928	2020-08-26	112002123316962	सामान्य
3470	3	अस्तानी कापैर	2012122903686	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	226	2020-08-03	112012122903686	सामान्य
3471	6	कारी कुसियत यादव	2009121929618	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	163	2020-08-11	112009121929618	सामान्य
3472	3	दिलेशिया देवी मण्डल	2016041006493	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	384	2020-08-04	112016041006493	सामान्य
3473	12	रामदेव सदा	2003123362089	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	286	2020-08-08	112003123362089	सामान्य
3474	3	सहिदी खातुन	2001123342629	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		2020-08-04	112001123342629	सामान्य
3475	9	हरि पासमान दुसाध	2016123118096	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	894	2020-08-20	112016123118096	सामान्य
3476	3	सिता देवी साहू	2013042002802	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	06	2020-08-16	112013042002802	सामान्य
3477	9	सोनिया पासमान	2013010803918	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	329	2020-08-19	112013010803918	सामान्य
3478	9	कबुतरी देवी	2014101003462	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	126	2020-08-01	112014101003462	सामान्य
3479	8	तैरुल खातुन	2000123320493	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	896	2020-08-21	112000123320493	सामान्य
3480	8	कुमारिया चमैन	2014033001388	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	642	2020-08-28	112014033001388	सामान्य
3481	8	गुजरी देवी यादव	2006122601298	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	10	2020-08-18	112006122601298	सामान्य
3482	8	गंगिया यादव	2008091604326	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	126	2020-08-31	112008091604326	सामान्य
3483	12	सूर्यनाथ यादव	2006041901629	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	160	2020-08-12	112006041901629	सामान्य
3484	6	रिझो मुखिया	1992123303804	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	246	2020-08-10	111992123303804	सामान्य
3485	8	श्री लाल अमात	2006081602214	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	332	2020-08-06	112006081602214	सामान्य
3486	8	अलि हसन मिया	2006011602223	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	249	2020-08-24	112006011602223	सामान्य
3487	8	धनपैत चमार	2018123124666	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	344	2020-08-06	112018123124666	सामान्य

३५८८	१०	विन्दु साह कलवार	२००११२३३५८७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८	२०८०-०४-१८	११२००११२३३५८७६४	सामान्य
३५८९	९	तन्या कुमारी मुखिया	२०७८०६०२१००७७	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	७०	२०८०-०४-२८	११२०७८०६०२१००७७	सामान्य
३५९०	३	बिमल देवी	२०१७०१०९०११५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५०	२०८०-०४-०५	११२०१७०१०९०११५७	सामान्य
३५९१	४	पार्वती यादव	२००५०८१६०२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६०७	२०८०-०४-२२	११२००५०८१६०२२१८	सामान्य
३५९२	९	धाना खत्वे	२०१२०२०५०४२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३१	२०८०-०४-१९	११२०१२०२०५०४२४३	सामान्य
३५९३	१०	सुजान देवी दनुवार	१९८४१२३०४१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०९	२०८०-०४-३०	१११९८४१२३०४१५०५	सामान्य
३५९४	४	तिलिया देवी साहू तेली	२००६०२२८०२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९८	२०८०-०४-०६	११२००६०२२८०२०७३	सामान्य
३५९५	४	तारा वती दनुवार	२०१६१२३११४२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५९	२०८०-०४-०७	११२०१६१२३११४२०३	सामान्य
३५९६	१२	छठु तत्मा	२०१६१२३११४२११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३११	२०८०-०४-०४	११२०१६१२३११४२११	सामान्य
३५९७	३	जोगिन्दर मण्डल	२००६०९२४०१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८५	२०८०-०४-०५	११२००६०९२४०१३६८	सामान्य
३५९८	४	रेशमा यादव	२००४१२३३५५२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४५	२०८०-०४-२४	११२००४१२३३५५२७३	सामान्य
३५९९	४	बुधन चौधरी थारू	२००२१२३३१७९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३८	२०८०-०४-०१	११२००२१२३३१७९७४	सामान्य
३६००	८	अशयाना खातुन	२०७८०५१५१३८६३	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	१०२८	२०८०-०४-३१	११२०७८०५१५१३८६३	सामान्य
३६०१	९	कुसमा धांगर	२००८१२२६००९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३०	२०८०-०४-१९	११२००८१२२६००९७७	सामान्य
३६०२	९	धनपैत कुमर	२०१५१२३१३०९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२८३	२०८०-०४-०१	११२०१५१२३१३०९६१	सामान्य
३६०३	३	भुल्ली यादव	२०१३१२३१२८११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५१	२०८०-०४-०५	११२०१३१२३१२८११९	सामान्य
३६०४	३	बेचनी चमार	२००९०२०१०२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२००९०२०१०२८४३	सामान्य
३६०५	१२	रानिवती मंडल	२००४१२३३५५२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०२४	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३५५२४४	सामान्य
३६०६	७	तारा देवी तेलिन	१९९६१२३१९५७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६१	२०८०-०४-१२	१११९९६१२३१९५७३५	सामान्य
३६०७	७	मुसेनी सोनानी	२००८१२१०५०२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९९	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०५०२०८	सामान्य
३६०८	१०	चन्देश्वर झा	२००६१२३३३६०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३६०१३	सामान्य
३६०९	१२	सितल प्रसाद यादव	१९९७०५१३०१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२	२०८०-०४-१८	१११९९७०५१३०१३०३	सामान्य
३६१०	३	दिया कुमारी सदा	२०७८१०१८०९१२१	दलित बालबालिका	७८४	२०८०-०४-१४	११२०७८१०१८०९१२१	सामान्य
३६११	९	अनमोल यादव	२०७८०५१६११२१२	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	५५७	२०८०-०४-२१	११२०७८०५१६११२१२	सामान्य
३६१२	३	गोलिया काम्ती	२००५०१०४०८९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२००५०१०४०८९०१	सामान्य
३६१३	३	इशैर देवी मण्डल	२०१२०१११०१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४	२०८०-०४-०५	११२०१२०१११०१५३५	सामान्य
३६१४	३	सुख सागर देवी	२०२२१२३०४०५८८	विधवा		२०८०-०४-०५	११२०२२१२३०४०५८८	सामान्य
३६१५	१२	विकाउ यादव	२००२०११०१०९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४१९	२०८०-०४-०४	११२००२०११०१०९१९	सामान्य
३६१६	१२	दिल कुमारी श्रेष्ठ	२००११२३३५८६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२५	२०८०-०४-१५	११२००११२३३५८६३८	सामान्य
३६१७	४	सुकन ततमा	२००२१२३३१७७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८७	२०८०-०४-२९	११२००२१२३३१७७७२	सामान्य
३६१८	७	भुल्ली देवी धावेविन	२००६१२३३३५९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२४	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३५९८१	सामान्य
३६१९	१२	विलक्षण मण्डल	१९९८१२३३०३२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१९	२०८०-०४-२३	१११९९८१२३३०३२८५	सामान्य
३६२०	४	मुगी लाल मोची चमार	२००४१२३३५५०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५३	२०८०-०४-०७	११२००४१२३३५५०९१	सामान्य
३६२१	७	राम उदगार खत्वे	२००८१२३१७६४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५६	२०८०-०४-२१	११२००८१२३१७६४७२	सामान्य
३६२२	३	गुलेबी खातुन	२००६१२३३३६३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५	२०८०-०४-०५	११२००६१२३३३६३६९	सामान्य
३६२३	१२	माणिक चरण श्रेष्ठ	२००२१२३३१७८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२००	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३१७८७१	सामान्य
३६२४	१२	रामदेव लाल दास कायस्त	२००२१२३३१७८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१११३	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३१७८८९	सामान्य
३६२५	१२	तिलिया मुखिया	२००३१२३३७१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६५	२०८०-०४-१६	११२००३१२३३७१९९१	सामान्य
३६२६	१२	कलम हुसेन	२००४१२३३५५१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११७७	२०८०-०४-०८	११२००४१२३३५५१९४	सामान्य
३६२७	३	रुही शर्मा	२०७८१११७०७८६९	क्षेत्र तोकिका बालबालिका	३८७	२०८०-०४-१४	११२०७८१११७०७८६९	सामान्य
३६२८	१२	राम प्रसाद यादव	२००५१२३३५९११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०६५	२०८०-०४-२२	११२००५१२३३५९११६	सामान्य
३६२९	१२	अलिमन मियाँ	२००४१२३३५५२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३०	२०८०-०४-०४	११२००४१२३३५५२५७	सामान्य
३६३०	१२	रामचन्द्र कोइरी	२००५१२३३५९०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८७१	२०८०-०४-०४	११२००५१२३३५९०९४	सामान्य
३६३१	१२	दरोगा मिया	१९९२१२३११५९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१६	२०८०-०४-१६	१११९९२१२३११५९२२	सामान्य
३६३२	१२	राम प्रसाद साह	१९९३११०७००४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६९६	२०८०-०४-१६	१११९९३११०७००४७८	सामान्य
३६३३	३	गीता देबी मण्डल	२०२८०६२४००३४५	विधवा	३६९	२०८०-०४-१०	११२०२८०६२४००३४५	सामान्य
३६३४	१०	तिलिया यादवनी	२००६१२३३३६०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७३८	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३३६०२१	सामान्य
३६३५	४	इन्दर यादव	२००७०१०८०४०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०४	२०८०-०४-३०	११२००७०१०८०४०४८	सामान्य
३६३६	४	रौदिया भुजेल	२००७०१२४०१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४५	२०८०-०४-०१	११२००७०१२४०१४५४	सामान्य
३६३७	३	फुलो देवी खत्वे	२०१०१११४०१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२०१०१११४०१५१६	सामान्य
३६३८	४	नैनी देवी चौधरी थारू	२००६१००२०२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३६	२०८०-०४-०१	११२००६१००२०२७८२	सामान्य
३६३९	७	पल्लु सदा	२०१६०३३००११०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३२७	२०८०-०४-१२	११२०१६०३३००११०२	सामान्य
३६४०	७	गमिनिया देवी खत्वे	२००१०५१५११६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८०	२०८०-०४-१०	११२००१०५१५११६५३	सामान्य
३६४१	७	कुसमी देवी	२००७१०१००३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६३	२०८०-०४-१०	११२००७१०१००३१४६	सामान्य
३६४२	३	प्रमिला कुमारी महतो	२०४१११२२००८९६	विधवा	८१७	२०८०-०४-०३	११२०४१११२२००८९६	सामान्य
३६४३	९	असलानी यादव	२००३१२३३७१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६८	२०८०-०४-१९	११२००३१२३३७१९७५	सामान्य
३६४४	३	बेचनी देवी धावेवी	२०१६०५१००६५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३४९	२०८०-०४-०५	११२०१६०५१००६५४६	सामान्य
३६४५	४	धनिक लाल यादव	२००१०९१६०१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९१२	२०८०-०४-२६	११२००१०९१६०१९४४	सामान्य
३६४६	१२	मोहम्मद रमजान मिया	२००५१२३३५९१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११३५	२०८०-०४-२५	११२००५१२३३५९१०८	सामान्य
३६४७	९	विन्दी यादव	२००५०११४०३९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४१	२०८०-०४-१९	११२००५०११४०३९१९	सामान्य

3648	८	घुर्ना मुसहर	२०१८१२०२०१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३६४	२०८०-०४-२५	११२०१८१२०२०१६११	सामान्य
3649	७	बुल्टेन मण्डल खत्वे	२०१६१२३११३७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५८	२०८०-०४-१४	११२०१६१२३११३७१८	सामान्य
3650	१२	मुसलिम मिया	१९७८०४०५००२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४६	२०८०-०४-१६	१११९७८०४०५००२९६	सामान्य
3651	१२	जिवछ मियाँ	१९९२१२३११५९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५१	२०८०-०४-१६	१११९९२१२३११५९३५	सामान्य
3652	३	मर्नी मण्डल	२०२०१००८००८१८	विधवा	४०२	२०८०-०४-०३	११२०२०१००८००८१८	सामान्य
3653	३	दाना देबी मण्डल	२०२७०१०४०२१०६	विधवा	३८३	२०८०-०४-०५	११२०२७०१०४०२१०६	सामान्य
3654	९	नागेर यादव	२०१३०७०१००९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८६	२०८०-०५-०१	११२०१३०७०१००९६२	सामान्य
3655	४	वसिवा खातून	२०१११००२०३५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६४	२०८०-०५-२४	११२०१११००२०३५५८	सामान्य
3656	५	संजना कुमारी यादव	२०७६१००५०८३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८२	२०८०-०५-०८	११२०७६१००५०८३१४	सामान्य
3657	९	आकृती ठाकुर	२०७७०११७०३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५६	२०८०-०५-२०	११२०७७०११७०३३०९	सामान्य
3658	९	इनरजित कुमार यादव	२०७७०९१४०११८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३६	२०८०-०५-३१	११२०७७०९१४०११८८	सामान्य
3659	९	रितिक चक्रवर्ति यादव	२०७७०४१२०५२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०५-२०	११२०७७०४१२०५२२६	सामान्य
3660	९	लभ महारा	२०७६०८१००८१५१	दलित बालबालिका	४०१	२०८०-०५-१९	११२०७६०८१००८१५१	सामान्य
3661	९	अभय कुमार उराउ	२०७६०६२२०६३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४	२०८०-०४-२९	११२०७६०६२२०६३११	सामान्य
3662	१	आरोही कुमारी मण्डल	२०७६१००९०५७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६२	२०८०-०४-२९	११२०७६१००९०५७२६	सामान्य
3663	५	कोशिला देवी यादव	२००५१२३३६४४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३११	२०८०-०४-१८	११२००५१२३३६४४६२	सामान्य
3664	४	रितिका कुमारी यादव	२०७६१०२७०४७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७११	२०८०-०५-२४	११२०७६१०२७०४७४७	सामान्य
3665	४	आयत खातून	२०७९०५१०११४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२०	२०८०-०५-२६	११२०७९०५१०११४६३	सामान्य
3666	४	राहूल कुमार यादव	२०७६०६०८०६१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५२	२०८०-०५-०५	११२०७६०६०८०६१६१	सामान्य
3667	४	अनुषा कुमारी यादव	२०७६०६२६०६०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०१	२०८०-०५-२५	११२०७६०६२६०६०२३	सामान्य
3668	४	आदर्श यादव	२०७७०७२१०३६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०५	२०८०-०५-२४	११२०७७०७२१०३६८८	सामान्य
3669	४	आरूसी कुमारी यादव	२०७७०४२३०४४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६३	२०८०-०५-२४	११२०७७०४२३०४४२४	सामान्य
3670	१०	सुस्तिका कुमारी साह	२०७७०१०५०५९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३६	२०८०-०४-३२	११२०७७०१०५०५९८६	सामान्य
3671	१०	आरोही कुमारी माझी	२०७६१२१२०३९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०४-१८	११२०७६१२१२०३९६४	सामान्य
3672	१	रिया कुमारी मण्डल	२०७६०६२५०७१९७	दलित बालबालिका	३७१	२०८०-०४-२९	११२०७६०६२५०७१९७	सामान्य
3673	५	राम सति देवी	१९९६१२३१९७३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७	२०८०-०४-१२	१११९९६१२३१९७३३५	सामान्य
3674	४	राजन मुखिया	२०७७०११५०४८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९८	२०८०-०५-२१	११२०७७०११५०४८९७	सामान्य
3675	१०	अनुष्का कुमारी पासमान	२०७३०८१९०६३८५	दलित बालबालिका	१४५९	२०८०-०५-३०	११२०७३०८१९०६३८५	सामान्य
3676	१	नन्दनी कुमारी मण्डल	२०७६०८०२०७४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२२	२०८०-०५-०५	११२०७६०८०२०७४४४	सामान्य
3677	९	नन्दनी कुमारी महारा	२०७६०७०५०७६९२	दलित बालबालिका	३९२	२०८०-०५-१९	११२०७६०७०५०७६९२	सामान्य
3678	१२	मोहम्मद समर अरमान	२०७९०९१२०६३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१२	२०८०-०४-२८	११२०७९०९१२०६३६९	सामान्य
3679	१	गौतम मण्डल	२०७८११०३१०४९१	दलित बालबालिका	३९२	२०८०-०४-२९	११२०७८११०३१०४९१	सामान्य
3680	५	अनिशा कुमारी यादव	२०७७०५०२०४६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०९	२०८०-०५-२९	११२०७७०५०२०४६९८	सामान्य
3681	४	रामपरी चमार	२०१७०११३०१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९६	२०८०-०४-२९	११२०१७०११३०१२०९	सामान्य
3682	१०	शतिष कुमार मण्डल	२०७७०७२२०३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८२	२०८०-०४-१०	११२०७७०७२२०३२४९	सामान्य
3683	४	उत्सव यादव	२०७६१००२०६९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९८	२०८०-०५-२५	११२०७६१००२०६९९२	सामान्य
3684	१	अङ्किता कुमारी मण्डल	२०७६०९१६०६४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३४	२०८०-०५-०५	११२०७६०९१६०६४१६	सामान्य
3685	९	रियांश कुमार महारा	२०७६०८१४०५४२३	दलित बालबालिका	४१८	२०८०-०५-१९	११२०७६०८१४०५४२३	सामान्य
3686	१	अशिमता कुमारी राम	२०७७०१०४०४२१४	दलित बालबालिका	९२	२०८०-०४-२८	११२०७७०१०४०४२१४	सामान्य
3687	४	अतिस कुमार यादव	२०७६१०२५०५२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०४	२०८०-०५-२५	११२०७६१०२५०५२६८	सामान्य
3688	४	शिरिष्ठी कुमारी साह	२०७७०३२१०५२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७५	२०८०-०५-२४	११२०७७०३२१०५२११	सामान्य
3689	५	संध्या कुमारी यादव	२०७६११०१०६०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१२	२०८०-०५-०६	११२०७६११०१०६०५९	सामान्य
3690	४	आयुष्मा यादव	२०७६१००२०६९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९२	२०८०-०५-२५	११२०७६१००२०६९२७	सामान्य
3691	४	सुवन ठडिया	२०७६१००१०८६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५९	२०८०-०५-०५	११२०७६१००१०८६४४	सामान्य
3692	१०	श्रुष्ठी कुमारी यादव	२०७७०२१५०४९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६४	२०८०-०४-१६	११२०७७०२१५०४९८६	सामान्य
3693	१०	राज मण्डल	२०७७०३२५०५५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०५	२०८०-०४-३२	११२०७७०३२५०५५०१	सामान्य
3694	१	आदेश कुमार मण्डल	२०७६०४१९०७०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१७	२०८०-०५-०३	११२०७६०४१९०७०६२	सामान्य
3695	१	रितिका कुमारी मण्डल	२०७६०९२००६७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३९	२०८०-०४-३२	११२०७६०९२००६७१५	सामान्य
3696	११	विलट्ट साह हलुवाई	१९९६१२३१९७२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४	२०८०-०४-०८	१११९९६१२३१९७२७७	सामान्य
3697	११	पिहु कुमारी साह	२०७७०८१००३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८३	२०८०-०४-११	११२०७७०८१००३६०६	सामान्य
3698	५	सितली देवी सदा	२०७७०२०६०२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८०-०४-१६	११२०७७०२०६०२३१७	सामान्य
3699	११	सृजा ठाकुर	२०७७०२०६०९२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४१	२०८०-०५-२७	११२०७७०२०६०९२६५	सामान्य
3700	१२	खुशी कुमारी सिंह	२०७५०५०९०७२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०१	२०८०-०४-२८	११२०७५०५०९०७२११	सामान्य
3701	१२	सविया खातून	२०७६०५२००८५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९९	२०८०-०५-३१	११२०७६०५२००८५४५	सामान्य
3702	१	देवलाल रविदास	२०१०१२३१८१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८०-०४-२८	११२०१०१२३१८१६७६	सामान्य
3703	१	लक्ष्मण मंडल	१९९८०७०५०२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८८	२०८०-०४-२९	१११९९८०७०५०२५८२	सामान्य
3704	८	आर्षी साह	२०७९०८०४०६३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४१	२०८०-०५-३१	११२०७९०८०४०६३३५	सामान्य
3705	१	राम चन्द्र खत्वे	२००९१२३१७१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८४	२०८०-०५-१८	११२००९१२३१७१८१४	सामान्य
3706	१	सुशान्त कुमार पंडित	२०७९०७२७०९३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२२	२०८०-०५-०४	११२०७९०७२७०९३५७	सामान्य
3707	१०	आदविक मण्डल	२०७९०६०५०८३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२२	२०८०-०४-१२	११२०७९०६०५०८३२४	सामान्य

3608	1	सिरी देव मण्डल	2002123320812	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	681	2000-04-08	112002123320812	सामान्य
3609	8	पानो देवी	1991123106468	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	988	2000-04-31	111991123106468	सामान्य
3610	1	रामसखी चमार	2000123109008	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	99	2000-08-23	112000123109008	सामान्य
3611	1	टसुकुमारी पासमान	2016123110119	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	169	2000-08-28	112016123110119	सामान्य
3612	1	रानी देवी खत्वे	2012123184396	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	691	2000-04-19	112012123184396	सामान्य
3613	11	रिंकु कुमारी यादव	2009102302603	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	886	2000-04-26	112009102302603	सामान्य
3614	8	भाया मुसहर	1990123223196	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	186	2000-08-18	111990123223196	सामान्य
3615	1	वासुदेव कामति	1999123284482	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	284	2000-04-06	111999123284482	सामान्य
3616	11	लिसा मण्डल	2009092003466	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	692	2000-08-22	112009092003466	सामान्य
3617	1	राम वृक्ष महारा	2014123133101	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	848	2000-04-03	112014123133101	सामान्य
3618	12	अराध्या साह	2004042019844	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	664	2000-04-04	112004042019844	सामान्य
3619	10	धनराज यादव	1991020108488	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	438	2000-08-14	111991020108488	सामान्य
3620	10	दुखनी देवी धनुकाईन	2004123362986	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	263	2000-08-16	112004123362986	सामान्य
3621	1	मो. गफुर मियाँ	2020011403842	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	134	2000-08-29	112020011403842	सामान्य
3622	10	दिपिका कुमारी महारा	2004081208092	दलित बालबालिका	698	2000-08-09	112004081208092	सामान्य
3623	1	पवित्रि वातर	1982123022904	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	880	2000-08-32	111982123022904	सामान्य
3624	8	संजतिया तत्मा	2004123349084	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	606	2000-08-32	112004123349084	सामान्य
3625	8	प्रमेश्वर चमार	2000123106964	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10	2000-08-14	112000123106964	सामान्य
3626	8	असमिता दास	2006091113288	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1082	2000-04-31	112006091113288	सामान्य
3627	8	राम सुनैर चमार	2010123181886	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	18	2000-08-14	112010123181886	सामान्य
3628	1	रामसेवक कापर केवट	2002123004104	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	21	2000-08-23	112002123004104	सामान्य
3629	1	सागैर वती कुम्हार	1990123223162	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	229	2000-04-04	111990123223162	सामान्य
3630	1	राज कुमार मण्डल	2033081402369	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	466	2000-04-04	112033081402369	सामान्य
3631	10	रितीक कुमार महारा	2004040608493	दलित बालबालिका	193	2000-08-18	112004040608493	सामान्य
3632	1	कारी कुमारी मण्डल	2038081800984	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	194	2000-08-28	112038081800984	सामान्य
3633	1	समुन्द्री मण्डल	20031233084912	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	309	2000-08-29	1120031233084912	सामान्य
3634	10	अनुज कुमार पासमान	2004092804936	दलित बालबालिका	684	2000-08-29	112004092804936	सामान्य
3635	10	एन्जल महारा	2004090606229	दलित बालबालिका	363	2000-08-16	112004090606229	सामान्य
3636	10	अनिकेत कुमार माेची	2004083006082	दलित बालबालिका	480	2000-08-10	112004083006082	सामान्य
3637	10	क्रिस कुमार मण्डल	2006022004384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	696	2000-08-09	112006022004384	सामान्य
3638	10	रागनी कुमारी मण्डल	2006011904112	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1211	2000-04-10	112006011904112	सामान्य
3639	10	नितु कुमारी साह	2006081306003	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	811	2000-08-10	112006081306003	सामान्य
3640	10	साबित्री कुमारी मण्डल	2004060806102	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	244	2000-08-19	112004060806102	सामान्य
3641	10	आरके कुमार पासमान	2006011104368	दलित बालबालिका	1080	2000-08-11	112006011104368	सामान्य
3642	10	सुवेच देवी चौधरी कलवार	2006100602803	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	303	2000-08-09	112006100602803	सामान्य
3643	1	तेतरी पासमान	1998123304322	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	683	2000-04-18	111998123304322	सामान्य
3644	10	सुमन कुमार साह	2004082806694	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	683	2000-08-18	112004082806694	सामान्य
3645	10	अभि कुमार साह सोनार	2004060606428	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	138	2000-08-09	112004060606428	सामान्य
3646	8	रोनक दास	2006031606989	दलित बालबालिका	886	2000-04-18	112006031606989	सामान्य
3647	1	स्नेहा कुमारी पण्डित	2006032406482	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	423	2000-04-08	112006032406482	सामान्य
3648	11	सपना मण्डल	2004060911908	दलित बालबालिका	423	2000-08-12	112004060911908	सामान्य
3649	3	अब्दुल माजीद राईन	2004081021636	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	438	2000-08-18	112004081021636	सामान्य
3650	11	ईसान कुमार साह	2006033104668	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	386	2000-08-10	112006033104668	सामान्य
3651	8	अवि यादव	2004060906848	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	986	2000-04-26	112004060906848	सामान्य
3652	6	दिपिका यादव	2006021609038	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	882	2000-08-18	112006021609038	सामान्य
3653	11	अमित साह	2006061813006	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	864	2000-08-11	112006061813006	सामान्य
3654	8	कार्तिक कुमार यादव	2004081906849	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	484	2000-04-22	112004081906849	सामान्य
3655	8	फुलो चमार	2009123103139	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	360	2000-08-24	112009123103139	सामान्य
3656	8	प्रिन्स कुमार यादव	2004102409394	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	686	2000-04-28	112004102409394	सामान्य
3657	11	चान्दनी कुमारी यादव	2006080306819	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	469	2000-08-18	112006080306819	सामान्य
3658	11	सूस्टी यादव	2006121803886	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	864	2000-04-26	112006121803886	सामान्य
3659	11	आरव कुमार साह	2006010410306	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	832	2000-04-26	112006010410306	सामान्य
3660	11	नन्दनी कुमारी यादव	2006040408826	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	468	2000-08-18	112006040408826	सामान्य
3661	6	रोशिका मुखिया	2004113009108	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	464	2000-08-16	112004113009108	सामान्य
3662	6	विकेश कुसेयत यादव	2004082311431	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	626	2000-04-14	112004082311431	सामान्य
3663	10	सोहानी माक्षी	2006063011801	दलित बालबालिका	689	2000-08-18	112006063011801	सामान्य
3664	12	कुमारी साह	2009121930844	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	186	2000-08-18	112009121930844	सामान्य
3665	11	दिपक यादव	2004062806316	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	848	2000-08-11	112004062806316	सामान्य
3666	8	राविया जावेद	2004100309806	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	686	2000-04-24	112004100309806	सामान्य
3667	8	प्रमिला कुमारी	2023123038881	विधवा	626	2000-08-32	112023123038881	सामान्य

3768	3	रियान्स मण्डल	206409091829	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	436	2020-08-18	11206409091829	सामान्य
3769	4	प्रियन्सी शर्मा	206411010299	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	328	2020-09-18	11206411010299	सामान्य
3770	11	लक्ष्मी कुमारी यादव	2064062606204	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	324	2020-08-10	112064062606204	सामान्य
3771	1	रिशब कुमार कामती	2064113006128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	364	2020-08-29	112064113006128	सामान्य
3772	8	फुल परास देवी	2031043100228	विधवा	616	2020-08-32	112031043100228	सामान्य
3773	4	रिपिका कुमारी यादव	2064010428063	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	991	2020-04-26	112064010428063	सामान्य
3774	10	कृतिका कुमारी पासमान	2064112018063	दलित बालबालिका	494	2020-08-10	112064112018063	सामान्य
3775	12	अनुराग कुमार राय	2064060806688	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	693	2020-08-16	112064060806688	सामान्य
3776	6	कोशिला देवी सुडीन	1994123184046	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	42	2020-08-16	111994123184046	सामान्य
3777	11	मुसकान गोसाई	20640102184499	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	666	2020-04-26	1120640102184499	सामान्य
3778	12	चन्देव मुखिया	2064041022694	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1828	2020-04-31	112064041022694	सामान्य
3779	12	जासमीन खातुन	2064030413838	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	681	2020-04-06	112064030413838	सामान्य
3780	11	अरविन्द कुमार महारा	2064022609418	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	619	2020-08-16	112064022609418	सामान्य
3781	10	रिया कुमारी साह	2064100211888	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	813	2020-08-18	112064100211888	सामान्य
3782	10	चाँदनी कुमारी यादव	2064092813606	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1386	2020-04-30	112064092813606	सामान्य
3783	11	अनुसका कुमारी सहनी	2064061606843	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	668	2020-04-26	112064061606843	सामान्य
3784	10	आयांस कुमार मण्डल	2064012604319	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	368	2020-08-16	112064012604319	सामान्य
3785	2	मनिका कुमारी मुखिया	2064113009063	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	433	2020-04-24	112064113009063	सामान्य
3786	1	आकृति कुमारी मण्डल	2064041114446	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	620	2020-04-04	112064041114446	सामान्य
3787	2	नुरी खातुन	2064062211443	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	231	2020-04-20	112064062211443	सामान्य
3788	1	अंकुश ठाकुर	2064081804408	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	388	2020-04-03	112064081804408	सामान्य
3789	12	सावा खातुन	2064090811686	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1824	2020-04-31	112064090811686	सामान्य
3790	8	मोकददश नाज	2064020808826	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1022	2020-04-31	112064020808826	सामान्य
3791	8	मो- अब्दुला जैन	2064122608608	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	988	2020-04-31	112064122608608	सामान्य
3792	8	आर्यन सादा	2064110418849	दलित बालबालिका	1108	2020-04-31	112064110418849	सामान्य
3793	8	प्रमित कुमार कामती	2064081912918	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	989	2020-04-31	112064081912918	सामान्य
3794	6	बिकाउ महतो सुडी	2002121041304	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	696	2020-04-30	112002121041304	सामान्य
3795	8	पुष्पा कुमारी साह	2064111009428	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	668	2020-08-31	112064111009428	सामान्य
3796	12	अनुसु कुमारी साह	2064030408193	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	244	2020-08-18	112064030408193	सामान्य
3797	12	रिया कुमारी यादव	2064031412203	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	916	2020-08-21	112064031412203	सामान्य
3798	12	मावीया खातुन	2064032609286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	962	2020-08-16	112064032609286	सामान्य
3799	8	समसुल मियाँ	2064100302382	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	666	2020-08-32	112064100302382	सामान्य
3800	9	संध्या यादव	2064081209089	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	399	2020-04-19	112064081209089	सामान्य
3801	1	विजय कुमार मण्डल	2036041801308	अति अशक्त अपाङ्गता भता	644	2020-04-19	112036041801308	सामान्य
3802	4	आरुही कुमारी विन मुखिया	2064120406306	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	824	2020-04-29	112064120406306	सामान्य
3803	12	मो- आतीफ राईन	2064032609286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	980	2020-08-18	112064032609286	सामान्य
3804	12	यस कुमार यादव	2064062306988	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	421	2020-04-04	112064062306988	सामान्य
3805	10	आदित्य माझी	2064120410686	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	668	2020-08-18	112064120410686	सामान्य
3806	10	विन्देश्वर ठाकुर हजाम	2002122008286	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	449	2020-08-14	112002122008286	सामान्य
3807	10	प्रिंसा कुमारी मण्डल	2064102016448	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	446	2020-08-16	112064102016448	सामान्य
3808	9	गुणेश्वर खत्वे	2016121301642	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	220	2020-04-01	112016121301642	सामान्य
3809	6	रजनिश पुर्व सुडी	2064061021202	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	341	2020-04-28	112064061021202	सामान्य
3810	4	रितिका कुमारी यादव	2064100122621	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	644	2020-04-28	112064100122621	सामान्य
3811	10	अभिराज यादव	2064043013908	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1182	2020-04-10	112064043013908	सामान्य
3812	10	विवेक कुमार यादव	2064081218649	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1822	2020-04-30	112064081218649	सामान्य
3813	10	आदित्य कुमार मण्डल	2064082804318	दलित बालबालिका	1861	2020-04-30	112064082804318	सामान्य
3814	4	साजाहान खातुन	2064101023818	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	298	2020-08-16	112064101023818	सामान्य
3815	1	श्रुष्टी कुमारी कामति	2064062409926	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	663	2020-04-22	112064062409926	सामान्य
3816	10	राधिका कुमारी यादव	2064080416688	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1396	2020-04-30	112064080416688	सामान्य
3817	12	युगराज मण्डल	2064091111801	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	883	2020-08-13	112064091111801	सामान्य
3818	10	प्रिस मण्डल	2064062206182	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	644	2020-08-09	112064062206182	सामान्य
3819	10	अनु कुमारी महारा	2064061806194	दलित बालबालिका	1862	2020-04-30	112064061806194	सामान्य
3820	10	उत्तिम लाल मण्डल	2004120408489	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	262	2020-08-22	112004120408489	सामान्य
3821	3	आसमिन खातुन	2062031601162	अति अशक्त अपाङ्गता भता		2020-08-04	112062031601162	सामान्य
3822	10	आदित्य कुमार महारा	2064091018828	दलित बालबालिका	391	2020-08-10	112064091018828	सामान्य
3823	10	सुरुचि यादव	2064041611613	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1166	2020-04-03	112064041611613	सामान्य
3824	12	आशिष कुमार महतो	2064033009091	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	466	2020-08-12	112064033009091	सामान्य
3825	2	राज पल मुखिया	2064061016861	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	441	2020-04-24	112064061016861	सामान्य
3826	2	मो अलपद शेष	2064101419386	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	233	2020-04-20	112064101419386	सामान्य
3827	2	रहमती खातुन	2064102608006	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	210	2020-04-20	112064102608006	सामान्य

३८२८	३	उर्मिला मण्डल	२००३१२२८०३००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८	२०८०-०४-०५	११२००३१२२८०३००२	सामान्य
३८२९	५	भागरथ कापैर यादव	२००८०३२७०२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७३८	२०८०-०५-२५	११२००८०३२७०२०१२	सामान्य
३८३०	१२	आदर्श ठाकुर	२०७५०५०११३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२६	२०८०-०४-१६	११२०७५०५०११३०९१	सामान्य
३८३१	१२	अब्दुल वहाव	२०७५०९३००५७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५४	२०८०-०५-३१	११२०७५०९३००५७६७	सामान्य
३८३२	२	मोबासिरिन खातून	२०७५०७२३१००२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१८	२०८०-०५-२०	११२०७५०७२३१००२२	सामान्य
३८३३	१०	आदित्य कुमार यादव	२०७६०३१०१६५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६५	२०८०-०५-०३	११२०७६०३१०१६५०२	सामान्य
३८३४	१२	रुचिका कुमारी मुखिया	२०७५१२२९०५३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०४	२०८०-०५-०५	११२०७५१२२९०५३४२	सामान्य
३८३५	१२	आरयन्स कुमार राय	२०७५१२०७०८५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१०	२०८०-०४-१६	११२०७५१२०७०८५०८	सामान्य
३८३६	१०	मो- एसान	२०७७०३१५१५९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०४-१०	११२०७७०३१५१५९५६	सामान्य
३८३७	३	पारो देवी धोवीन	२००५०१०५१४०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२००५०१०५१४०४७	सामान्य
३८३८	१२	रेविया खातून	२०७६०२३२१५७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१	२०८०-०४-११	११२०७६०२३२१५७५७	सामान्य
३८३९	९	अविशेक कुमार साह	२०७५०७१५१७५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९	२०८०-०४-३०	११२०७५०७१५१७५५१	सामान्य
३८४०	१०	आसियम कुमार महतो	२०७८०१०३०८७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८	२०८०-०४-०९	११२०७८०१०३०८७७७	सामान्य
३८४१	८	सोनु कुमार सदा	२०७८०६०७१०३४४	दलित बालबालिका	४४७	२०८०-०४-३०	११२०७८०६०७१०३४४	सामान्य
३८४२	१०	अलिसा कुमारी माझी	२०७७०३०५१२०४६	दलित बालबालिका	५१७	२०८०-०४-१७	११२०७७०३०५१२०४६	सामान्य
३८४३	७	शिवम साह साेनार	२०७५०९१६०७६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५७	२०८०-०४-२८	११२०७५०९१६०७६०६	सामान्य
३८४४	७	विशाल यादव	२०७६०३२६१२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८३	२०८०-०५-३१	११२०७६०३२६१२३७४	सामान्य
३८४५	५	प्रतिज्ञा यादव	२०७५०७२५०९००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८७	२०८०-०४-१५	११२०७५०७२५०९००३	सामान्य
३८४६	११	आरब गोसाई	२०७६१२१५११२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९२	२०८०-०५-२७	११२०७६१२१५११२४८	सामान्य
३८४७	५	प्रिन्स महारा	२०७५०७०५०९६५८	दलित बालबालिका	१४२	२०८०-०४-१०	११२०७५०७०५०९६५८	सामान्य
३८४८	४	श्रेन्स मिश्र	२०७५०६०५०९०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२०	२०८०-०५-२४	११२०७५०६०५०९०२३	सामान्य
३८४९	४	अरफा खातून	२०७३०४१६०७५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७०	२०८०-०५-२६	११२०७३०४१६०७५६४	सामान्य
३८५०	१०	आयुष कुमार मण्डल	२०७६०११०२३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९४	२०८०-०४-३०	११२०७६०११०२३१८९	सामान्य
३८५१	५	अवु फैसन राईन	२०७५०७१५१०७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३	२०८०-०४-०८	११२०७५०७१५१०७२१	सामान्य
३८५२	५	रितु कुमारी यादव	२०७५०७०१०९७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८५	२०८०-०५-०१	११२०७५०७०१०९७१५	सामान्य
३८५३	१	साक्षी कुमारी पण्डित	२०७५०७२८०८१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९९	२०८०-०५-०४	११२०७५०७२८०८१५७	सामान्य
३८५४	१०	रिषी मण्डल	२०७५०६१८०७१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२७	२०८०-०५-३०	११२०७५०६१८०७१४५	सामान्य
३८५५	१०	सुरुज साह	२०७५०५१०१३९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११०	२०८०-०४-३२	११२०७५०५१०१३९०२	सामान्य
३८५६	४	राधिका यादव	२०७५११०१०८८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४७	२०८०-०५-२४	११२०७५११०१०८८२६	सामान्य
३८५७	४	फातमा खातून	२०७५१११९०५१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८६	२०८०-०५-२४	११२०७५१११९०५१६२	सामान्य
३८५८	२	लटर खत्वे	१९९९१२३२८४९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३	२०८०-०५-०४	१११९९९१२३२८४९१३	सामान्य
३८५९	१०	आचल कुमारी माझी	२०७५१०२५०९१८९	दलित बालबालिका	१५२	२०८०-०४-२४	११२०७५१०२५०९१८९	सामान्य
३८६०	४	दिपिका कुमारी यादव	२०७५०७११०६७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६७	२०८०-०५-१८	११२०७५०७११०६७५१	सामान्य
३८६१	१०	आरण भुजेल	२०७६१०२४०५५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८१	२०८०-०४-१४	११२०७६१०२४०५५५३	सामान्य
३८६२	१०	राजु कुमार मण्डल	२०७५०९२१०६०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३८	२०८०-०४-१२	११२०७५०९२१०६०६१	सामान्य
३८६३	१०	अभैय कुमार मण्डल	२०७७०३०२०४२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७८	२०८०-०५-१०	११२०७७०३०२०४२०६	सामान्य
३८६४	१	स्नेहा कुमारी महारा	२०७५०८११११३२३	दलित बालबालिका	२१२	२०८०-०५-०५	११२०७५०८११११३२३	सामान्य
३८६५	१	दिक्षा कुमारी पासमान	२०७५०७३००६८१९	दलित बालबालिका	२१९	२०८०-०५-०५	११२०७५०७३००६८१९	सामान्य
३८६६	१०	रितिका कुमारी साह	२०७५०७०४०७२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६४	२०८०-०४-१०	११२०७५०७०४०७२१८	सामान्य
३८६७	१०	खुशुव कुमारी मण्डल	२०७६०२१९०४२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४००	२०८०-०५-३०	११२०७६०२१९०४२८७	सामान्य
३८६८	१	अनुस्का कुमारी कामती	२०७५०९१४०५८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६७	२०८०-०४-२९	११२०७५०९१४०५८६४	सामान्य
३८६९	४	अभिराज कुमार ठाकुर	२०७६०३१८०६३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१२	२०८०-०५-२५	११२०७६०३१८०६३४४	सामान्य
३८७०	४	शिवरन्जन कुमार यादव	२०७५१११६०५५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८५	२०८०-०४-३२	११२०७५१११६०५५८३	सामान्य
३८७१	५	आरण माझी	२०७५०६१३०६२७३	दलित बालबालिका	५४२	२०८०-०४-२०	११२०७५०६१३०६२७३	सामान्य
३८७२	१०	अंकेश मण्डल	२०७९०७०९०६७४५	दलित बालबालिका	११२४	२०८०-०५-११	११२०७९०७०९०६७४५	सामान्य
३८७३	१०	निखिल कुमार यादव	२०७८०३२००८९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८०	२०८०-०४-१८	११२०७८०३२००८९५९	सामान्य
३८७४	१०	प्रिति कुमारी मण्डल	२०७५०६०६०७४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०१	२०८०-०५-३०	११२०७५०६०६०७४९६	सामान्य
३८७५	४	प्रदिप ठाकुर	२०७५०९०११०३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९८	२०८०-०५-२६	११२०७५०९०११०३२१	सामान्य
३८७६	४	राहुल यादव	२०७५११०१०८८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५९	२०८०-०५-२४	११२०७५११०१०८८१८	सामान्य
३८७७	४	विदिया कुमारी साफी	२०७६०४३१०६९७८	दलित बालबालिका	५३९	२०८०-०५-२२	११२०७६०४३१०६९७८	सामान्य
३८७८	४	प्रिन्स साह	२०७५१०२६०५३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६२	२०८०-०४-३२	११२०७५१०२६०५३९१	सामान्य
३८७९	१०	आचल कुमारी यादव	२०७६०१०५१००२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५८	२०८०-०४-१९	११२०७६०१०५१००२२	सामान्य
३८८०	४	रिषभ राय अमात	२०७५१२१४०४३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२६	२०८०-०५-२५	११२०७५१२१४०४३०५	सामान्य
३८८१	५	आरुसी कुमारी यादव	२०७५०७०९०७०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४२	२०८०-०५-२९	११२०७५०७०९०७०६८	सामान्य
३८८२	४	कल्पना कुमारी यादव	२०७५०७२५०९०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१५	२०८०-०५-२२	११२०७५०७२५०९०११	सामान्य
३८८३	१२	मो. नोमान राईन	२०७८०१०२१४३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०५-०५	११२०७८०१०२१४३६३	सामान्य
३८८४	४	रितिक कुमार यादव	२०७६०३२००८३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०३	२०८०-०५-२४	११२०७६०३२००८३८३	सामान्य
३८८५	४	प्रतिभा कुमारी यादव	२०७६०५२१०६१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०५-१८	११२०७६०५२१०६१२५	सामान्य
३८८६	१०	रिसी कुमारी मण्डल	२०७५०९०११०२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८२	२०८०-०४-३०	११२०७५०९०११०२६३	सामान्य
३८८७	१०	अंश कुमारी माझी	२०७७०२२७०४३०४	दलित बालबालिका	१५१	२०८०-०४-२२	११२०७७०२२७०४३०४	सामान्य

३८८८	१०	अनुष्का मंडल	२०७७०७२४०३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४४	२०८०-०४-१२	११२०७७०७२४०३१२४	सामान्य
३८८९	४	अनुसा कुमारी यादव	२०७५०८१९०६७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७	२०८०-०४-३२	११२०७५०८१९०६७७८	सामान्य
३८९०	४	आर . एन कुमार यादव	२०७६०३११०५७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२४	२०८०-०५-२२	११२०७६०३११०५७९२	सामान्य
३८९१	५	साजन दास	२०७५०८१०१२८४१	दलित बालबालिका	६४३	२०८०-०५-०६	११२०७५०८१०१२८४१	सामान्य
३८९२	८	अर्जुन भण्डारी	२०७७०२२३०९१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४२	२०८०-०५-११	११२०७७०२२३०९१२४	सामान्य
३८९३	८	देवकी देवी तत्मा	२०३२१२३०१०६१४	विधवा	६११	२०८०-०४-३२	११२०३२१२३०१०६१४	सामान्य
३८९४	४	रामनाथ यादव	२०१०१२३४४०१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०६	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४०१५५	सामान्य
३८९५	१२	शिवानी कुमारी मण्डल	२०७६०२११०८८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५०	२०८०-०४-२२	११२०७६०२११०८८६३	सामान्य
३८९६	१२	दिव्यान्सी कुमारी मुखिया	२०७९०१२७०५६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२६	२०८०-०५-३१	११२०७९०१२७०५६५५	सामान्य
३८९७	११	प्रिशा कुमारी मण्डल	२०७८०६०३१०४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७	२०८०-०४-०९	११२०७८०६०३१०४४२	सामान्य
३८९८	५	शियाराम मलाह	२००९१२१९३९३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८	२०८०-०५-२५	११२००९१२१९३९३३३	सामान्य
३८९९	८	आरुषी कुमारी	२०७५०८१५१०९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७१	२०८०-०४-३१	११२०७५०८१५१०९४३	सामान्य
३९००	१०	निशा कुमारी महरा	२०७५१०१०१७०८५	दलित बालबालिका	१४५७	२०८०-०५-३०	११२०७५१०१०१७०८५	सामान्य
३९०१	१०	श्रुजना कुमारी सदा	२०७७०९०१०८६२८	दलित बालबालिका	१२०	२०८०-०४-११	११२०७७०९०१०८६२८	सामान्य
३९०२	१०	अमर माझी	२०७५०७०५१२०५८	दलित बालबालिका	५२५	२०८०-०४-१५	११२०७५०७०५१२०५८	सामान्य
३९०३	१०	कृष्णा कुमारी महरा	२०७६०१०५१३९९४	दलित बालबालिका	६६९	२०८०-०४-१०	११२०७६०१०५१३९९४	सामान्य
३९०४	१२	त्रिशा कुमारी यादव	२०७५१०१७०६९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२७	२०८०-०५-३१	११२०७५१०१७०६९९२	सामान्य
३९०५	८	रुकैया खातून	२०७६०३०८०५५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१२	२०८०-०४-१८	११२०७६०३०८०५५०९	सामान्य
३९०६	१२	आर्यन मण्डल	२०७६०१०७०५२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०४-१६	११२०७६०१०७०५२०८	सामान्य
३९०७	१०	साराशं शाह	२०७६१०२३०७२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७१	२०८०-०५-३०	११२०७६१०२३०७२२८	सामान्य
३९०८	८	साजन यादव	२०७५१००४०८९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९५	२०८०-०४-३०	११२०७५१००४०८९३९	सामान्य
३९०९	१०	कविया कुमारी माझी	२०७७०९१८०५५११	दलित बालबालिका	१४५८	२०८०-०५-३०	११२०७७०९१८०५५११	सामान्य
३९१०	१	आर्यन मण्डल	२०७७०४२४०८९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४७	२०८०-०४-३२	११२०७७०४२४०८९१५	सामान्य
३९११	१२	शिवानी कुमारी महतो	२०७५०६१६०७७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४३	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१६०७७२७	सामान्य
३९१२	१२	आदिती कुमारी राय	२०७५०८२१०६९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८०	२०८०-०५-०५	११२०७५०८२१०६९०७	सामान्य
३९१३	१२	चान्दनी महतो	२०७६०१२१०४३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२८	२०८०-०५-३१	११२०७६०१२१०४३२७	सामान्य
३९१४	१०	सुरज कुमार मण्डल	२०७६०३२२०८२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३८	२०८०-०४-१४	११२०७६०३२२०८२८४	सामान्य
३९१५	१२	लक्ष्मी कुमारी महतो	२०७८०१२१०७८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२९	२०८०-०४-१६	११२०७८०१२१०७८६२	सामान्य
३९१६	२	आरोही कुमारी मण्डल	२०७६०२२३०८९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३०	२०८०-०५-२०	११२०७६०२२३०८९८३	सामान्य
३९१७	८	प्रिन्स कुमार मण्डल	२०७६०४१२०८२०६	दलित बालबालिका	४८३	२०८०-०४-३०	११२०७६०४१२०८२०६	सामान्य
३९१८	३	नितु कुमारी मण्डल	२०७६०१०५२४००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५४	२०८०-०४-१४	११२०७६०१०५२४००५	सामान्य
३९१९	८	सोमन कुमार मण्डल खत्वे	२०७५०६२५०९२८६	दलित बालबालिका	६६८	२०८०-०४-३१	११२०७५०६२५०९२८६	सामान्य
३९२०	८	निरज चौधरी	२०७५०९२७०७०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६९	२०८०-०५-१९	११२०७५०९२७०७०९४	सामान्य
३९२१	१०	चन्द्रप्रकाश राय	२०७५१२२३०५००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६०	२०८०-०४-३२	११२०७५१२२३०५००६	सामान्य
३९२२	८	साविया खातून	२०७६०३०६०६०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९२	२०८०-०४-२२	११२०७६०३०६०६०८९	सामान्य
३९२३	४	कृष कुमार यादव	२०७६०११७०९०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०००	२०८०-०५-२६	११२०७६०११७०९०२७	सामान्य
३९२४	८	अंकित कुमार चौधरी	२०७६०३०७०५८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९१	२०८०-०५-३१	११२०७६०३०७०५८०८	सामान्य
३९२५	८	मो- दिलखुरा राइन	२०७५०६२२०६८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९२	२०८०-०५-३१	११२०७५०६२२०६८१८	सामान्य
३९२६	८	हविवा खातून	२०७५०६०२०९१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८७	२०८०-०५-०१	११२०७५०६०२०९१८६	सामान्य
३९२७	८	प्रभास ठाकुर	२०७५०६१५११२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७०	२०८०-०४-३१	११२०७५०६१५११२९१	सामान्य
३९२८	८	सान्या साह	२०७७०६१४०४९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२४	२०८०-०५-३१	११२०७७०६१४०४९५६	सामान्य
३९२९	१२	अनुष्का राय	२०७५०६०७०७८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७५	२०८०-०४-१७	११२०७५०६०७०७८३३	सामान्य
३९३०	८	युवराज यादव	२०७७०६०९०४४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४१	२०८०-०४-३०	११२०७७०६०९०४४२८	सामान्य
३९३१	८	नजराना खातून	२०७५१११७०५७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४५	२०८०-०४-१८	११२०७५१११७०५७४५	सामान्य
३९३२	१२	रिषी मण्डल	२०७६०८१४०५५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३१	२०८०-०५-३१	११२०७६०८१४०५५९७	सामान्य
३९३३	१२	आनन्द कुमार साह	२०७७०२१००४९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३८	२०८०-०४-२३	११२०७७०२१००४९४६	सामान्य
३९३४	८	आरुस कुमार साह	२०७६०८०१०८७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९३	२०८०-०५-३१	११२०७६०८०१०८७४७	सामान्य
३९३५	८	समझना कुमारी यादव	२०७६११२३०४०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२५	२०८०-०५-३१	११२०७६११२३०४०४१	सामान्य
३९३६	८	युवराज कुमार मण्डल	२०७५११२५०७५८७	दलित बालबालिका	८६५	२०८०-०५-११	११२०७५११२५०७५८७	सामान्य
३९३७	८	अमन कुमार पासमान	२०७६१००७०५३७३	दलित बालबालिका	६८७	२०८०-०४-३१	११२०७६१००७०५३७३	सामान्य
३९३८	८	आइस कुमार मण्डल	२०७५०९०७०७११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१०	२०८०-०४-१८	११२०७५०९०७०७११८	सामान्य
३९३९	११	गुरु सरण यादव	२०७९०५१५०४७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२९	२०८०-०४-१७	११२०७९०५१५०४७७९	सामान्य
३९४०	१	शुशान्त कुमार पासमान	२०७६०२१५१०४६४	दलित बालबालिका	७४०	२०८०-०५-०७	११२०७६०२१५१०४६४	सामान्य
३९४१	३	वैचनी मण्डल	१९९६०९२३००३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३५	२०८०-०४-०३	१११९९६०९२३००३३२	सामान्य
३९४२	१	तबसुम खातून	२०७७०९११११०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६४	२०८०-०५-२२	११२०७७०९११११०९२	सामान्य
३९४३	१२	आरुहि सिंह	२०७७०३३००९४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५६	२०८०-०५-३१	११२०७७०३३००९४३८	सामान्य
३९४४	१२	सोमैया खातून	२०७५०६०५१०१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६६	२०८०-०५-३१	११२०७५०६०५१०१७९	सामान्य
३९४५	१२	मो आतिफ आलि	२०७५०७०८०८०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५८	२०८०-०५-३१	११२०७५०७०८०८०६८	सामान्य
३९४६	१२	नन्दनी कुमारी यादव	२०७५१०१७०७९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५९	२०८०-०५-३१	११२०७५१०१७०७९८२	सामान्य
३९४७	१२	मो अरवाज राइन	२०७५०९०२०८९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२०	२०८०-०४-२३	११२०७५०९०२०८९६८	सामान्य

३९४८	६	मोहम्मद असफाक राईन	२०७५०९२०१३८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७२	२०८०-०५-१५	११२०७५०९२०१३८४६	सामान्य
३९४९	१०	क्रिस कुमार मण्डल	२०७८०९२७०५४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८९	२०८०-०४-१८	११२०७८०९२७०५४८६	सामान्य
३९५०	६	श्रेयांश पुर्वे सुडी	२०७८०४२०१२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३३	२०८०-०५-२८	११२०७८०४२०१२०१७	सामान्य
३९५१	११	गिताञ्जली साह	२०७६०४२५११३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६	२०८०-०४-०८	११२०७६०४२५११३१९	सामान्य
३९५२	७	रितिक महतो	२०७६०३१०१६७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७४	२०८०-०५-३१	११२०७६०३१०१६७२६	सामान्य
३९५३	७	किसुन लाल यादव	१९९४१२३१८३९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८	२०८०-०४-१४	१११९९४१२३१८३९७५	सामान्य
३९५४	१०	प्रतिज यादव	२०७९०५१७००७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४०	२०८०-०४-१०	११२०७९०५१७००७२४	सामान्य
३९५५	८	सीता देवी राजपूत	२०२८१०२९००९०८	विधवा	७९५	२०८०-०५-०१	११२०२८१०२९००९०८	सामान्य
३९५६	७	सानो साह सोनार	१९९४१२३१८३९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८०-०४-१६	१११९९४१२३१८३९६७	सामान्य
३९५७	१२	विकि कुमार मुखिया	२०७६१०१६११९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९३	२०८०-०४-२६	११२०७६१०१६११९४३	सामान्य
३९५८	३	मोहम्मद फैयाज राईन	२०७५०८२९११४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३५	२०८०-०४-१४	११२०७५०८२९११४४७	सामान्य
३९५९	२	सलोनो कुमारी मण्डल	२०७५०७३०१०५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५३	२०८०-०५-२४	११२०७५०७३०१०५४८	सामान्य
३९६०	८	मो- साहिल	२०७६०५१०२१३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१४	२०८०-०४-१८	११२०७६०५१०२१३९३	सामान्य
३९६१	८	मो- हामिद रजा	२०७५११०८०९७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९२	२०८०-०५-०१	११२०७५११०८०९७६१	सामान्य
३९६२	१२	विसाल सदा	२०७८०६०५१११२२	दलित बालबालिका	८६३	२०८०-०४-२१	११२०७८०६०५१११२२	सामान्य
३९६३	२	यैसा प्रविन	२०७६०१०१२३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०५-२९	११२०७६०१०१२३७१७	सामान्य
३९६४	१०	नशिफा खातुन	२०७८०८०२०९००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२६	२०८०-०४-१५	११२०७८०८०२०९००४	सामान्य
३९६५	८	अमन कुमार पासमान	२०७५०९२०१३९३७	दलित बालबालिका	८६२	२०८०-०५-११	११२०७५०९२०१३९३७	सामान्य
३९६६	१२	अरहलिया देवी मुखिया	२०३००११८०१७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३४०	२०८०-०४-१४	११२०३००११८०१७५५	सामान्य
३९६७	८	रागनी कुमारी दास	२०७७०७२३१११८२	दलित बालबालिका	३१६	२०८०-०४-२३	११२०७७०७२३१११८२	सामान्य
३९६८	९	रासा देवी यादव	१९९८०५३००१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५०	२०८०-०५-१९	१११९९८०५३००१५२९	सामान्य
३९६९	११	सिसिका कुमारी साह	२०७५०६०११७७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३	२०८०-०४-०४	११२०७५०६०११७७०२	सामान्य
३९७०	११	सतिस ठाकुर	२०७८०२०९०६५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४८	२०८०-०५-२७	११२०७८०२०९०६५११	सामान्य
३९७१	७	खुशु मुखिया	२०७६०३२०१४४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५३	२०८०-०४-११	११२०७६०३२०१४४१५	सामान्य
३९७२	९	राम अशिष ठाकुर	२००११२३३५७१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०४-२९	११२००११२३३५७१८४	सामान्य
३९७३	११	सिष्टि साह	२०७८०८०९०६८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८२	२०८०-०५-२७	११२०७८०८०९०६८९८	सामान्य
३९७४	११	सम्राट गोसाई	२०७८०२२३०६१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१७	२०८०-०५-२७	११२०७८०२२३०६१७३	सामान्य
३९७५	१२	मो. इस्माइल राजा	२०७८०७१३०८५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१६	२०८०-०४-२५	११२०७८०७१३०८५८३	सामान्य
३९७६	९	राम बिलास यादव	२००३१२३३७०१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४	२०८०-०५-०१	११२००३१२३३७०१४२	सामान्य
३९७७	१२	समिरा खातुन	२०७८०९०९०८०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१८	२०८०-०४-१६	११२०७८०९०९०८०३३	सामान्य
३९७८	१०	सिधान्त भंडारी	२०७८०५२२०७६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३७	२०८०-०४-१४	११२०७८०५२२०७६६३	सामान्य
३९७९	८	दिकक्षा ठाकुर	२०७८०४११०९०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७१	२०८०-०४-२२	११२०७८०४११०९०६१	सामान्य
३९८०	८	अंकिता महतो	२०७५१००६१४३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७९	२०८०-०४-३०	११२०७५१००६१४३८७	सामान्य
३९८१	८	प्रियंका मल्लिक	२०७५०७१५१८२७८	दलित बालबालिका	२८९	२०८०-०४-२२	११२०७५०७१५१८२७८	सामान्य
३९८२	९	आयुस कुमार यादव	२०७७१०२७०९९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०	२०८०-०४-३०	११२०७७१०२७०९९४२	सामान्य
३९८३	७	हेम शंकर श्रेष्ठ	१९९७१२३२२१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३०	२०८०-०५-३१	१११९९७१२३२२१७७८	सामान्य
३९८४	१२	आतिका खातुन	२०७५०७१०१११५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६०	२०८०-०५-३१	११२०७५०७१०१११५९	सामान्य
३९८५	१२	असियाना खातुन	२०७५१०१५१२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३९	२०८०-०४-१६	११२०७५१०१५१२२३४	सामान्य
३९८६	८	संध्या मण्डल	२०७६०९१७०६१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३४	२०८०-०५-३१	११२०७६०९१७०६१९४	सामान्य
३९८७	१०	अमित माक्षी	२०७७०४१०१७४५६	दलित बालबालिका	१४७०	२०८०-०५-३०	११२०७७०४१०१७४५६	सामान्य
३९८८	८	क्षेया कुमारी पासमान	२०७९०१०१११७४४	दलित बालबालिका	१११३	२०८०-०५-३१	११२०७९०१०१११७४४	सामान्य
३९८९	७	गौरी साह तेली	२००६१२३३३५२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९४	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३५२३९	सामान्य
३९९०	७	कौशिल्या देवी तेलीन	२००५१२३३५८१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८०-०४-१५	११२००५१२३३५८१८३	सामान्य
३९९१	७	हिरा देवी श्रेष्ठ	१९९९१२३२८२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८७	२०८०-०५-३०	१११९९९१२३२८२२४८	सामान्य
३९९२	७	गाँरी मुखिया	२००६१२३३३५६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७९	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३५६३५	सामान्य
३९९३	१०	फुलो देवी	२०००१२३३८०३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०१	२०८०-०५-३०	११२०००१२३३८०३४५	सामान्य
३९९४	७	घुरनी देवी चाँधरी	१९९००१२००२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८०	२०८०-०५-३०	१११९९००१२००२०६३	सामान्य
३९९५	११	मो.फैजान राजा मुसलिम	२०७८०३१८०८८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४९	२०८०-०५-२७	११२०७८०३१८०८८०५	सामान्य
३९९६	११	अंकुश कुमार साह	२०७९०२१३०५८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०५	२०८०-०५-२७	११२०७९०२१३०५८०२	सामान्य
३९९७	११	अस अत्सारी	२०७९०२१९०५८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०८	२०८०-०५-२७	११२०७९०२१९०५८८२	सामान्य
३९९८	१०	सिंहेश्वर चमार	२००६१२३३३९२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३४	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३९२२३	सामान्य
३९९९	१०	अैजुव मिया	१९८९०२१३००४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२६	२०८०-०५-३०	१११९८९०२१३००४१६	सामान्य
४०००	३	हरुनी ठाकुर	१९९८०१०४०४२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९	२०८०-०५-०५	१११९९८०१०४०४२७९	सामान्य
४००१	११	गुरुदयाल मण्डल	२००८१२१०५२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०९	२०८०-०५-२७	११२००८१२१०५२७१७	सामान्य
४००२	३	इंदरीस मियाँ	२००८१२१०४०८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१६	२०८०-०५-२४	११२००८१२१०४०८९४	सामान्य
४००३	११	राम गणेश यादव	२०१०१२३४३३६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५९	२०८०-०४-३०	११२०१०१२३४३३६८९	सामान्य
४००४	८	अनिकेत महतो	२०८००२१५०१२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७४	२०८०-०५-३१	११२०८००२१५०१२६७	सामान्य
४००५	५	हसिना खातुन	२०७७०५१५१९१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८९	२०८०-०५-२९	११२०७७०५१५१९१५१	सामान्य
४००६	१	राजो मण्डल	२०१११२१०२९०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८०	२०८०-०५-१८	११२०१११२१०२९०३२	सामान्य
४००७	२	मो- असफाक अहमद	२०७८०३०९०६००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७४	२०८०-०५-२९	११२०७८०३०९०६००६	सामान्य

४००८	८	बिन्दी साह हलुवाई	२०१०१२३१९८८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३७	२०८०-०५-३१	११२०१०१२३१९८८८६	सामान्य
४००९	८	राम किशुन यादव	२००८१२३१९७०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९५२	२०८०-०५-३१	११२००८१२३१९७०५६	सामान्य
४०१०	८	हसिना खातुन	२००९१२३१८९०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३८	२०८०-०५-३१	११२००९१२३१८९०९३	सामान्य
४०११	७	अमला चमानी	२००२१२३३२७७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७१	२०८०-०५-३०	११२००२१२३३२७७६३	सामान्य
४०१२	८	महादेव ठाकुर बरही	२००८१२१०५१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९५३	२०८०-०५-३१	११२००८१२१०५१८३४	सामान्य
४०१३	८	मुक्तार मियाँ	२०१०१२२००६३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९५४	२०८०-०५-३१	११२०१०१२२००६३७९	सामान्य
४०१४	८	बसमतिया देवी	२०१९१२३०४८९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९६४	२०८०-०५-३१	११२०१९१२३०४८९६७	सामान्य
४०१५	१०	सुशीला देवी	२०११०५३००२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८१	२०८०-०४-३०	११२०११०५३००२६२७	सामान्य
४०१६	८	सकिना खातुन	२००८०९१६०३७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९४०	२०८०-०५-३१	११२००८०९१६०३७४७	सामान्य
४०१७	११	अंकुश कुमार साह	२०७९०२१३०५८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३३	२०८०-०५-२७	११२०७९०२१३०५८२८	सामान्य
४०१८	७	पुरण मुखिया विन	२०१११००४०४२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७९८	२०८०-०५-३०	११२०१११००४०४२७१	सामान्य
४०१९	७	राम सुनर देवी	१९९९१२३२८२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७८	२०८०-०५-३०	१११९९९१२३२८२४८७	सामान्य
४०२०	७	तेतरी देवी सुडीन	२००५१२३३६४५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८१	२०८०-०५-३०	११२००५१२३३६४५४६	सामान्य
४०२१	८	वचकून यादव	२००६०९१६०३८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९५६	२०८०-०५-३१	११२००६०९१६०३८९९	सामान्य
४०२२	८	गुरुदयाल सदा	२०१०१२३१८२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३२	२०८०-०५-३१	११२०१०१२३१८२३२८	सामान्य
४०२३	५	रेयान्स यादव	२०७९०७२४०६५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८११	२०८०-०५-२९	११२०७९०७२४०६५६६	सामान्य
४०२४	१०	जलास साह तेली	२०१८०१०२०६६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३४४	२०८०-०५-३०	११२०१८०१०२०६६६२	सामान्य
४०२५	५	शिया राम मलाह	२००९१२१९४४८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८०	२०८०-०५-२९	११२००९१२१९४४८०४	सामान्य
४०२६	१२	अनंन कुमार साह	२०७६०९२८०९४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४९	२०८०-०५-३१	११२०७६०९२८०९४१५	सामान्य
४०२७	७	कलम देव खर्गा यादव	२००२१२३३१७२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२१	२०८०-०५-३१	११२००२१२३३१७२१३	सामान्य
४०२८	७	श्रीया देवी यादवनी	२००६१२३३३४०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८२	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३४०१८	सामान्य
४०२९	७	रामपूत नायक सुडी	१९९८१२३३०२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२६	२०८०-०५-३१	१११९९८१२३३०२२७९	सामान्य
४०३०	७	सुकनी देवी सुडीन	१९९४१२३१८३७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८५	२०८०-०५-३०	१११९९४१२३१८३७४४	सामान्य
४०३१	७	भगिया देवी यादव	२००११२३३५७७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८६	२०८०-०५-३०	११२००११२३३५७७४७	सामान्य
४०३२	७	भकैया साह हलुवाई	१९९९१२३२८२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२८	२०८०-०५-३१	१११९९९१२३२८२१८६	सामान्य
४०३३	८	रागनी कुमारी दास	२०७७०७२३१२४८७	दलित बालबालिका	१११२	२०८०-०५-३१	११२०७७०७२३१२४८७	सामान्य
४०३४	१०	सागैर देवी	२०११०५१०११३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३०२	२०८०-०५-३०	११२०११०५१०११३३१	सामान्य
४०३५	८	बिरेन्द्र थर नभएको	२००७०८०९०५६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९४४	२०८०-०५-३१	११२००७०८०९०५६८३	सामान्य
४०३६	५	बिल्टी देवी यादवनी	२०१११२१०१५१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८१	२०८०-०५-२९	११२०१११२१०१५१२२	सामान्य
४०३७	५	पारो तत्मीनी	२०१११२१०१६५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८५	२०८०-०५-२९	११२०१११२१०१६५५९	सामान्य
४०३८	१०	कृष्णा कुमार साह	२०७७०३१५१०६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१८	२०८०-०४-१७	११२०७७०३१५१०६०१	सामान्य
४०३९	१०	रितिका कुमारी मण्डल	२०७७०७२३०७१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७८	२०८०-०४-३२	११२०७७०७२३०७१९८	सामान्य
४०४०	८	उमा खातुन	२०७६०३२००८७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९८	२०८०-०४-३१	११२०७६०३२००८७१४	सामान्य
४०४१	१२	अभि कुमार राय	२०७६०११५०८६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४८	२०८०-०४-१६	११२०७६०११५०८६८४	सामान्य
४०४२	८	पुजा कुमारी मण्डल	२०७५०६०९०७९२४	दलित बालबालिका	८७१	२०८०-०५-११	११२०७५०६०९०७९२४	सामान्य
४०४३	८	सुभाष कुमार महारा	२०७६०४१४०७०१४	दलित बालबालिका	२७८	२०८०-०४-२२	११२०७६०४१४०७०१४	सामान्य
४०४४	८	रागनी कुमारी चौधरी	२०७५१२०१०८००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४३	२०८०-०४-१८	११२०७५१२०१०८००६	सामान्य
४०४५	१०	रासी कुमारी मण्डल	२०७५१००५१८९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७८	२०८०-०४-१८	११२०७५१००५१८९६८	सामान्य
४०४६	१२	आयुष कुमार महतो	२०७५०८१३०६८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१२	२०८०-०४-१२	११२०७५०८१३०६८६२	सामान्य
४०४७	८	अनिषा साह	२०७६०६२९०६३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४७	२०८०-०४-१८	११२०७६०६२९०६३१६	सामान्य
४०४८	७	आर्यन मुखिया	२०७७०३२७११५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६४	२०८०-०४-१६	११२०७७०३२७११५७४	सामान्य
४०४९	१२	शुसान्त कुमार यादव	२०७५०५३००७२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९०	२०८०-०४-१४	११२०७५०५३००७२१७	सामान्य
४०५०	१२	आयुषि कुमारी महतो	२०७५०५१८०८०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२६	२०८०-०५-०५	११२०७५०५१८०८०२३	सामान्य
४०५१	८	आतकृती कुमारी पासमान	२०७५०७१०१११८३	दलित बालबालिका	५६९	२०८०-०४-३०	११२०७५०७१०१११८३	सामान्य
४०५२	१०	लक्ष्मी कुमारी मण्डल	२०७५०७०५१२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८८	२०८०-०५-३०	११२०७५०७०५१२१३२	सामान्य
४०५३	५	सगरी देवी यादव	२००९१२१९४०२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७५३	२०८०-०५-२६	११२००९१२१९४०२५७	सामान्य
४०५४	१२	रोहित मुखिया	२०७६०४०९०७०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४२	२०८०-०४-१६	११२०७६०४०९०७०३४	सामान्य
४०५५	१२	पुजा कुमारी महतो	२०७५०९१६०६९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०१	२०८०-०४-१५	११२०७५०९१६०६९८८	सामान्य
४०५६	१२	रितिक कुमार यादव	२०७६०८२९०६६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३३	२०८०-०५-३१	११२०७६०८२९०६६७६	सामान्य
४०५७	१०	श्रुष्टी कुमारी यादव	२०७५११०८०७३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९	२०८०-०४-११	११२०७५११०८०७३२८	सामान्य
४०५८	८	निसा कुमारी साह	२०७५१००२१२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१८	२०८०-०४-१८	११२०७५१००२१२६०४	सामान्य
४०५९	८	सहवाज आलम	२०७५०७१०१११७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८१	२०८०-०५-३१	११२०७५०७१०१११७५	सामान्य
४०६०	८	मो- रहमत मिया	२०७५०८१०१३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३१	२०८०-०४-१८	११२०७५०८१०१३१७९	सामान्य
४०६१	१२	सोमैरा वेगम	२०७५०७०६०७१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८१	२०८०-०५-०५	११२०७५०७०६०७१८९	सामान्य
४०६२	१२	पुनम देवी मुखिया	२०१०१२३४४२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११५६	२०८०-०५-०९	११२०१०१२३४४२६१५	सामान्य
४०६३	८	आदिस यादव	२०७५१०१५१२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९६	२०८०-०५-३१	११२०७५१०१५१२२९१	सामान्य
४०६४	८	आयान्स कुमार यादव	२०७५०६२२०६८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४०	२०८०-०४-३०	११२०७५०६२२०६८७५	सामान्य
४०६५	१२	रिसि कुमारी राय	२०७६०१०११२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८२	२०८०-०५-०६	११२०७६०१०११२४२१	सामान्य
४०६६	८	अयैन राइन	२०७५१०१८०७३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३१	२०८०-०४-२४	११२०७५१०१८०७३७८	सामान्य
४०६७	१०	अनुष्का कुमारी मण्डल	२०७६०५०११२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६३	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०११२३७२	सामान्य

४०६८	१०	सवनम खातुन	२०६३१२३०१२१९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१३५५	२०८०-०५-३०	११२०६३१२३०१२१९	सामान्य
४०६९	१०	झौलिया मण्डल धानुक	१९९८१२३३१००४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५३५	२०८०-०४-१५	१११९९८१२३३१००४१	सामान्य
४०७०	१२	धरमदेव कुमार मुखिया	२०७५१२३००४५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७१	२०८०-०४-१४	११२०७५१२३००४५३३	सामान्य
४०७१	८	मो- आशिक रजा	२०७५१११४०६०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३७	२०८०-०४-१८	११२०७५१११४०६०३९	सामान्य
४०७२	५	सिता देवी मण्डल	२०१००१०१५१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७५	२०८०-०४-१५	११२०१००१०१५१८७३	सामान्य
४०७३	३	रोसनी खातुन	२०७५०८१५१३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७२	२०८०-०४-१४	११२०७५०८१५१३४५९	सामान्य
४०७४	३	हार्दिक शर्मा	२०७५०५२५१२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२५१२३५७	सामान्य
४०७५	४	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	२०७६०११५११७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०५-१८	११२०७६०११५११७२३	सामान्य
४०७६	१२	रेहान कुमार सदा	२०७८०२१०१३६३४	दलित बालबालिका	१९९	२०८०-०४-१४	११२०७८०२१०१३६३४	सामान्य
४०७७	२	जोहिया खातुन	२०७६०४१८१३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८३	२०८०-०५-२९	११२०७६०४१८१३४१९	सामान्य
४०७८	४	सजरुल खातुन	२००७१२३२४७९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४०	२०८०-०४-३१	११२००७१२३२४७९०३	सामान्य
४०७९	४	रितिका कुमारी यादव	२०७६०१०५१४३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६५	२०८०-०५-१८	११२०७६०१०५१४३०३	सामान्य
४०८०	१२	युनिक कुमार सिंह	२०७६०४१०१०८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२१	२०८०-०५-०५	११२०७६०४१०१०८१८	सामान्य
४०८१	१०	नितेश कुमार राम	२०७७०९१८०५३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७५	२०८०-०४-१४	११२०७७०९१८०५३६२	सामान्य
४०८२	८	आकती महतो	२०७७१००८१२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८०	२०८०-०४-३०	११२०७७१००८१२५५७	सामान्य
४०८३	३	आदित्य मण्डल	२०७५०४१८०८७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४३	२०८०-०४-१४	११२०७५०४१८०८७०४	सामान्य
४०८४	१२	मो. आदिल साह	२०७८१२०९०७१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५३	२०८०-०४-१७	११२०७८१२०९०७१९५	सामान्य
४०८५	१	बर्षा कुमारी मण्डल	२०७६०६२२११९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९७	२०८०-०५-०५	११२०७६०६२२११९८४	सामान्य
४०८६	८	आरएस मण्डल	२०७५०७०९०७१२६	दलित बालबालिका	५६७	२०८०-०४-३०	११२०७५०७०९०७१२६	सामान्य
४०८७	१२	पियुस कुमारी सोनी	२०७५०९२३०६८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३०	२०८०-०४-१४	११२०७५०९२३०६८१४	सामान्य
४०८८	८	एकाश पासमान	२०७५०८२००९८६१	दलित बालबालिका	५३६	२०८०-०४-३०	११२०७५०८२००९८६१	सामान्य
४०८९	१२	मो शहाबुद्दीन जहिर	२०७५१०२६०५६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८४	२०८०-०४-२३	११२०७५१०२६०५६३१	सामान्य
४०९०	८	सिरीष्ठी महतो	२०७५०५१९०७०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८५	२०८०-०४-२२	११२०७५०५१९०७०८७	सामान्य
४०९१	८	आनन्द कुमार दास	२०७८०५२८१२२०७	दलित बालबालिका	८५५	२०८०-०५-११	११२०७८०५२८१२२०७	सामान्य
४०९२	१२	मो अयान राईन	२०७५०९०८०६८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६६	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०८०६८३७	सामान्य
४०९३	१२	अपसा खातुन	२०७५०९०११११४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७७	२०८०-०४-१६	११२०७५०९०११११४८	सामान्य
४०९४	८	प्रिन्स साह	२०७७०६०५१६३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००६	२०८०-०५-३१	११२०७७०६०५१६३७३	सामान्य
४०९५	८	रितिका पासमान	२०७६०३१२०६६६५	दलित बालबालिका	३२५	२०८०-०४-२४	११२०७६०३१२०६६६५	सामान्य
४०९६	१०	फलिशा रेजा	२०७६०१२५०८१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२९	२०८०-०४-१५	११२०७६०१२५०८१०५	सामान्य
४०९७	१२	मो अरबाज राईन	२०७६०२१००८६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६१	२०८०-०५-३१	११२०७६०२१००८६१८	सामान्य
४०९८	८	निरज कुमार दास	२०७६०३१७०५८१५	दलित बालबालिका	३१५	२०८०-०४-२३	११२०७६०३१७०५८१५	सामान्य
४०९९	१२	सुशान्त सिंह	२०७५०८२८०७७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३३	२०८०-०५-०६	११२०७५०८२८०७७७७	सामान्य
४१००	४	सिध्दान्त यादव	२०७६०५१८१३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८६	२०८०-०५-०५	११२०७६०५१८१३४७३	सामान्य
४१०१	१२	मो फिरदोस साह	२०७६०१२३०४६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५२	२०८०-०४-१५	११२०७६०१२३०४६०४	सामान्य
४१०२	१२	दिपाली कुमारी मुखिया	२०७६०८२००७७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२६	२०८०-०४-१२	११२०७६०८२००७७१५	सामान्य
४१०३	२	राम विलास मलाह	२०१०१२३४४२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९५	२०८०-०५-२२	११२०१०१२३४४२८६२	सामान्य
४१०४	८	सत्यम साह	२०७५०७०६०७१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६२	२०८०-०४-२१	११२०७५०७०६०७१७१	सामान्य
४१०५	८	इकबाल अहमद	२०७८११०९०९१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००७	२०८०-०५-३१	११२०७८११०९०९१५१	सामान्य
४१०६	८	मो आर एन राईन	२०७८०२११०९४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००९	२०८०-०५-३१	११२०७८०२११०९४५३	सामान्य
४१०७	१२	गुलअपसा खातुन	२०७७०९१००२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०४-१८	११२०७७०९१००२८६१	सामान्य
४१०८	८	साबिया खातुन	२०७६०२०९०४८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८०	२०८०-०४-२२	११२०७६०२०९०४८९५	सामान्य
४१०९	१२	मो काशिफ	२०७५०७२७०७८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१७	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२७०७८७४	सामान्य
४११०	८	महबुब रजा	२०७५११३००५१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५६	२०८०-०४-३२	११२०७५११३००५१९३	सामान्य
४१११	१०	माही साह	२०७९०४०७०६२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६५	२०८०-०४-१४	११२०७९०४०७०६२०४	सामान्य
४११२	८	सुगन्धा मण्डल	२०७६०६०७०७१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३६	२०८०-०५-३१	११२०७६०६०७०७१४६	सामान्य
४११३	९	सन्धिया कुमारी यादव	२०७५१११४०६०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४३	२०८०-०५-०१	११२०७५१११४०६०२१	सामान्य
४११४	१	सुशान्त कुमार महारा	२०७५०८०७१२१६९	दलित बालबालिका	१२७	२०८०-०४-२९	११२०७५०८०७१२१६९	सामान्य
४११५	११	प्रिन्सा कुमारी मण्डल	२०७७१०१८१०८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७२	२०८०-०४-३१	११२०७७१०१८१०८४४	सामान्य
४११६	८	मो- इसमार्डल मनसुरी	२०७६०११००९८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५९	२०८०-०४-३१	११२०७६०११००९८८१	सामान्य
४११७	१२	आर.बी कुमार महारा	२०७५०६०६१२९२६	दलित बालबालिका	१५३२	२०८०-०५-३१	११२०७५०६०६१२९२६	सामान्य
४११८	१०	अवतार मण्डल	२००९१२१९३९२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२२५	२०८०-०५-१३	११२००९१२१९३९२३४	सामान्य
४११९	८	मोहन ठाकुर बरही	२०७५०६२४०७३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०४-३०	११२०७५०६२४०७३८२	सामान्य
४१२०	१०	विकेस कुमार यादव	२०७६०४०७१४००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८५	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०७१४००६	सामान्य
४१२१	१२	अन्निया कुमारी यादव	२०७८१११७०८८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३२	२०८०-०४-१२	११२०७८१११७०८८३४	सामान्य
४१२२	५	ईब्रान मन्सुरी	२०७६०२११०८८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६८	२०८०-०४-१२	११२०७६०२११०८८७१	सामान्य
४१२३	१२	शारा प्रविण	२०७६०३११०६०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०४-१६	११२०७६०३११०६०७१	सामान्य
४१२४	८	आशिष ठाकुर	२०७८०११०१४२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६७	२०८०-०५-१९	११२०७८०११०१४२७५	सामान्य
४१२५	१२	आफिया परवीन	२०७६०४३२०७१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९१	२०८०-०४-१६	११२०७६०४३२०७१६४	सामान्य
४१२६	८	सिद्धार्थ यादव	२०७५०७०४०७३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८११	२०८०-०५-०७	११२०७५०७०४०७३७४	सामान्य
४१२७	१२	जिवछी मुखिया	२०७५०९२८०६०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६३	२०८०-०५-३१	११२०७५०९२८०६०९४	सामान्य

४१२८	१२	अंकुश साह	२०७५११२९०६१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०५-०५	११२०७५११२९०६१६९	सामान्य
४१२९	८	सिवानी साह	२०७५०६०५०९३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५२	२०८०-०४-३२	११२०७५०६०५०९३२३	सामान्य
४१३०	८	यमी यादव	२०७५०७२८०८३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१५	२०८०-०४-३०	११२०७५०७२८०८३५५	सामान्य
४१३१	८	युमी यादव	२०७६१०१७०५१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०४-३०	११२०७६१०१७०५१९३	सामान्य
४१३२	८	फुलिया तत्मा	२००६०९१६०४०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४७	२०८०-०५-३१	११२००६०९१६०४०२३	सामान्य
४१३३	७	दिनेश मण्डल	२०४३०६२००१२०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८१७	२०८०-०५-३०	११२०४३०६२००१२०९	सामान्य
४१३४	८	सीरोवति चमार	२००६०१०६०३५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४९	२०८०-०५-३१	११२००६०१०६०३५९३	सामान्य
४१३५	१	सुमित्रा वांतर	२००७१२३१५५८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९१	२०८०-०५-१८	११२००७१२३१५५८४१	सामान्य
४१३६	८	इसुवा मियाँ	२०१०१०२९०४७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३६	२०८०-०५-३१	११२०१०१०२९०४७७५	सामान्य
४१३७	८	गंगा यादव	२००५१२३३६२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१८	२०८०-०५-३१	११२००५१२३३६२६३१	सामान्य
४१३८	४	साईदा खातुन	२००९०८१६०४९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२	२०८०-०५-२७	११२००९०८१६०४९३५	सामान्य
४१३९	१०	रितिका माझी	२०७५०६२९१२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१५	२०८०-०५-३०	११२०७५०६२९१२५३४	सामान्य
४१४०	८	प्रियान्स साह	२०७५०६२७१०९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५१	२०८०-०५-३१	११२०७५०६२७१०९५१	सामान्य
४१४१	८	निलम कुमारी	२०५२०६१५०६६५४	विधवा	९६६	२०८०-०५-३१	११२०५२०६१५०६६५४	सामान्य
४१४२	५	लट्ट खरगा यादव	२००९१२१९३७०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८९	२०८०-०५-२९	११२००९१२१९३७०२२	सामान्य
४१४३	११	सुर्य नाथ यादव	२०१०१२३४४५१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८००	२०८०-०५-२७	११२०१०१२३४४५१८८	सामान्य
४१४४	११	जैनव खातुन	२०७७०९२७१३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२४	२०८०-०५-२७	११२०७७०९२७१३४४१	सामान्य
४१४५	७	गुलिया देवी	२०१६०३३००११७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८०९	२०८०-०५-३०	११२०१६०३३००११७७	सामान्य
४१४६	८	साना खातुन	२०७९१२०१०२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८५	२०८०-०५-३१	११२०७९१२०१०२०२७	सामान्य
४१४७	१०	झल्लु माझी	२००८१२३१८२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१९	२०८०-०५-३०	११२००८१२३१८२६४५	सामान्य
४१४८	४	नन्दनी कुमारी महारा	२०७८०२२००००६५	दलित बालबालिका	९५४	२०८०-०५-२६	११२०७८०२२००००६५	सामान्य
४१४९	७	देवकी सदा	२०१५१२३१३६४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०६	२०८०-०५-३०	११२०१५१२३१३६४६३	सामान्य
४१५०	१	बोधनी देवी मण्डल	२००९१२१९२४७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४६	२०८०-०५-१८	११२००९१२१९२४७९८	सामान्य
४१५१	१०	राम रिङ्गन पासमान	२०१०१२३१८०३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२०	२०८०-०५-३०	११२०१०१२३१८०३४८	सामान्य
४१५२	८	विवेक मल्लिक	२०७८०८२०१३१६४	दलित बालबालिका	११३२	२०८०-०५-३१	११२०७८०८२०१३१६४	सामान्य
४१५३	१०	दशैया चाँधरी	१९९२१००६००६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२५	२०८०-०५-३०	१११९९२१००६००६३१	सामान्य
४१५४	१०	सागैर देवी	१९९३०९२६००३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२७	२०८०-०५-३०	१११९९३०९२६००३४५	सामान्य
४१५५	१०	भोथव मण्डल	२००५०२०३०५८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३०	२०८०-०५-३०	११२००५०२०३०५८०८	सामान्य
४१५६	८	उदगार दास	२०५८०५१२०१४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८९९	२०८०-०५-३१	११२०५८०५१२०१४७९	सामान्य
४१५७	७	अशोखर मुशिया	२०१०१२३४३५२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०२	२०८०-०५-३०	११२०१०१२३४३५२१३	सामान्य
४१५८	१०	सनीचरी देवी	२००४१२३३५६२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१०	२०८०-०५-३०	११२००४१२३३५६२०६	सामान्य
४१५९	१०	नन्दीलाल साहू तेली	२००३१२३३७३१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३१	२०८०-०५-३०	११२००३१२३३७३१५३	सामान्य
४१६०	१०	सोहिया देवी धनुकाईन	२००२१२३३१८७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१३	२०८०-०५-३०	११२००२१२३३१८७९६	सामान्य
४१६१	५	आगैर देवी यादवनी	२००६१२३३४९९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७७	२०८०-०५-२९	११२००६१२३३४९९०९	सामान्य
४१६२	१०	प्रशान्त मण्डल	२०७६०३१२१४३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५६	२०८०-०५-३०	११२०७६०३१२१४३२१	सामान्य
४१६३	४	सुमित कुमार यादव	२०७५०६१५२०४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७७	२०८०-०५-२६	११२०७५०६१५२०४२५	सामान्य
४१६४	१०	अनिषा कुमारी ठाकुर	२०७९०५२०१२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२६५	२०८०-०५-३१	११२०७९०५२०१२४४२	सामान्य
४१६५	११	विन्दा देवी साह	२०१९०६२५००७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२२	२०८०-०५-२७	११२०१९०६२५००७३९	सामान्य
४१६६	१०	समृन्दी कुमारी यादव	२०२३१२३०४५८०९	विधवा	१३४४	२०८०-०५-३०	११२०२३१२३०४५८०९	सामान्य
४१६७	१०	सिताराम मण्डल	२००८१२१०४२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१५	२०८०-०५-३०	११२००८१२१०४२१४८	सामान्य
४१६८	४	अलिना खातुन	२०७६०४२५१५२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८१	२०८०-०५-२६	११२०७६०४२५१५२३७	सामान्य
४१६९	१०	रिसप कुमार पासमान	२०७८०६०५१२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७०	२०८०-०५-३०	११२०७८०६०५१२८८४	सामान्य
४१७०	४	जैलश खातुन	२०१५११०२०१८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११६२	२०८०-०५-२९	११२०१५११०२०१८८२	सामान्य
४१७१	१	युनिक शर्मा	२०७९०४२४०३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५७	२०८०-०५-१९	११२०७९०४२४०३६५१	सामान्य
४१७२	८	मिनसा खातुन	२०७७०८२८१४३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२३	२०८०-०५-३१	११२०७७०८२८१४३९९	सामान्य
४१७३	१०	सुस्टी कुमारी राम	२०७८०३२३०६११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९०	२०८०-०५-३०	११२०७८०३२३०६११४	सामान्य
४१७४	४	सोमन खातुन	२००९०११००५७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३८	२०८०-०५-२७	११२००९०११००५७९९	सामान्य
४१७५	१०	लभ कुमार पासमान	२०७९०७०४०७४८३	दलित बालबालिका	१४७३	२०८०-०५-३०	११२०७९०७०४०७४८३	सामान्य
४१७६	१०	अलिशा कुमारी महारा	२०७८१००७११२८६	दलित बालबालिका	१४७२	२०८०-०५-३०	११२०७८१००७११२८६	सामान्य
४१७७	१०	सोनिका कुमारी सिंह	२०७९०५२३०८३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७३	२०८०-०५-३०	११२०७९०५२३०८३९४	सामान्य
४१७८	१०	इसर देवी कलवारनी	२००६१२३३३६०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३००	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३६०८८	सामान्य
४१७९	४	फुलो देबी सदा	२०१२१२३१४२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११६१	२०८०-०५-२९	११२०१२१२३१४२३१३	सामान्य
४१८०	८	अभय चौधरी	२०७६०७०७१३३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९९	२०८०-०५-३१	११२०७६०७०७१३३६५	सामान्य
४१८१	८	जन्नती खातुन	२०७६०६१६०६५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४२	२०८०-०४-२४	११२०७६०६१६०६५११	सामान्य
४१८२	८	अविनाश महारा	२०७५०४२६०६३९२	दलित बालबालिका	२८८	२०८०-०४-२२	११२०७५०४२६०६३९२	सामान्य
४१८३	१०	कार्तिक मण्डल	२०७५०७०२१३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२९	२०८०-०४-१०	११२०७५०७०२१३२८५	सामान्य
४१८४	१०	किरण देवी मण्डल	२०४२०५१५०४५७९	विधवा	४७०	२०८०-०४-१५	११२०४२०५१५०४५७९	सामान्य
४१८५	३	आयुष कुमार मण्डल	२०७५११०९०७६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४५	२०८०-०४-१४	११२०७५११०९०७६५६	सामान्य
४१८६	१२	राघनी कुमारी यादव	२०७६०४१०२१७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९१	२०८०-०४-२६	११२०७६०४१०२१७३२	सामान्य
४१८७	१०	सशि कुमार मण्डल	२०७८१११०१०९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७२	२०८०-०५-०५	११२०७८१११०१०९२६	सामान्य

४१८८	८	रिसिका कुमारी साह	२०७८१००६०९३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२६	२०८०-०५-३१	११२०७८१००६०९३०८	सामान्य
४१८९	३	आरोही मण्डल	२०७५०९०३८५०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७५	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०३८५०१४	सामान्य
४१९०	१०	विवेक कुमार साह	२०७६०८१०११६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७२	२०८०-०५-३०	११२०७६०८१०११६३५	सामान्य
४१९१	११	अशिका कुमारी महारा	२०७८०९२१०८९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०	२०८०-०४-०४	११२०७८०९२१०८९५४	सामान्य
४१९२	४	विकास चौधरी	२०७६०२१७०५९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२२	२०८०-०५-२४	११२०७६०२१७०५९३२	सामान्य
४१९३	१०	आदित्य कुमार कापैर	२०७९०१२५०७७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८०	२०८०-०४-१४	११२०७९०१२५०७७३९	सामान्य
४१९४	१२	आचल कुमारी साह	२०७५०७१९०६७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६३	२०८०-०४-२४	११२०७५०७१९०६७७४	सामान्य
४१९५	८	रिसि कुमार यादव	२०७६०४१०२१६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५४	२०८०-०४-३२	११२०७६०४१०२१६४१	सामान्य
४१९६	४	शिवम राय	२०७५१११८०६९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०४	२०८०-०५-२२	११२०७५१११८०६९१५	सामान्य
४१९७	४	आर्यन कुमार यादव	२०७५०७०१११८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५५	२०८०-०४-३२	११२०७५०७०१११८२८	सामान्य
४१९८	१०	राविया प्रविण	२०७६०१०४०८१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९१	२०८०-०५-३०	११२०७६०१०४०८१८३	सामान्य
४१९९	१२	श्रुष्टी कुमारी राय	२०७५१००८०७६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५४	२०८०-०४-१७	११२०७५१००८०७६३५	सामान्य
४२००	४	अंकित यादव	२०७५०८२९१०५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०४-३२	११२०७५०८२९१०५८९	सामान्य
४२०१	४	ऋषि कुमार महारा	२०७५०८२६०७९७९	दलित बालबालिका	५१	२०८०-०४-२८	११२०७५०८२६०७९७९	सामान्य
४२०२	१२	नसिब कुमार शर्मा	२०७६०४२३०६७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२२	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२३०६७४४	सामान्य
४२०३	३	रिया कुमारी मण्डल	२०७६०५०३११२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०७	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०३११२३३	सामान्य
४२०४	४	दिपिका कुमारी महारा	२०७५१००११३५४७	दलित बालबालिका	८६६	२०८०-०५-२५	११२०७५१००११३५४७	सामान्य
४२०५	४	मर्जिना खातुन	२०५४१०२५०३८९८	विधवा	११६५	२०८०-०५-२९	११२०५४१०२५०३८९८	सामान्य
४२०६	४	राघनी मोची	२०७६०१०११२८०१	दलित बालबालिका	६८	२०८०-०४-२८	११२०७६०१०११२८०१	सामान्य
४२०७	११	जयस कर्ण	२०७५०७०६०७३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६६	२०८०-०४-०९	११२०७५०७०६०७३४६	सामान्य
४२०८	६	आरोही साह	२०७५०७१८०९७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४	२०८०-०४-११	११२०७५०७१८०९७७६	सामान्य
४२०९	४	अनुराधा कुमारी यादव	२०७५०७१९०६८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२५	२०८०-०५-२२	११२०७५०७१९०६८९५	सामान्य
४२१०	१२	संजना कुमारी साह	२०७६०९०७०६३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-२३	११२०७६०९०७०६३०८	सामान्य
४२११	११	अतुल्य कर्ण	२०७५१०१९०६१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१४	२०८०-०४-११	११२०७५१०१९०६१५४	सामान्य
४२१२	७	रिया मण्डल	२०७५०७२५०९५२४	दलित बालबालिका	६८५	२०८०-०४-१४	११२०७५०७२५०९५२४	सामान्य
४२१३	१२	प्रीती कुमारी राय	२०७५१०१२०७९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६२	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१२०७९५९	सामान्य
४२१४	१२	प्रतिक ठाकुर	२०७६०४११०६३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०७	२०८०-०५-०६	११२०७६०४११०६३७६	सामान्य
४२१५	४	आयोग कुमार यादव	२०७५०८२६१०९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५३	२०८०-०४-३२	११२०७५०८२६१०९०८	सामान्य
४२१६	१	सिधार्थ कुमार मण्डल	२०७५११२४०७८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५	२०८०-०४-२८	११२०७५११२४०७८६१	सामान्य
४२१७	४	फैजान दर्जी	२०७५०७१२११७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६९	२०८०-०५-०५	११२०७५०७१२११७९१	सामान्य
४२१८	४	विराट यादव	२०७५१११५१८००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७३	२०८०-०५-२४	११२०७५१११५१८००७	सामान्य
४२१९	१२	मो. अफराज अलि	२०७५०६२५१६५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५४	२०८०-०४-१५	११२०७५०६२५१६५१३	सामान्य
४२२०	५	किरण देवी दास	२०५२०२२७०४१६६	विधवा	८७४	२०८०-०५-२९	११२०५२०२२७०४१६६	सामान्य
४२२१	९	प्रभास सदा	२०७६०१०५१०६७३	दलित बालबालिका	४४७	२०८०-०५-२०	११२०७६०१०५१०६७३	सामान्य
४२२२	१२	आरुही कुमारी दास	२०७६०५०९१०१०६	दलित बालबालिका	११३०	२०८०-०४-१८	११२०७६०५०९१०१०६	सामान्य
४२२३	२	रकि कुमारी मुखिया	२०७५०९१५०९९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८०	२०८०-०५-११	११२०७५०९१५०९९२७	सामान्य
४२२४	२	सिद्धार्थ कुमार मुखिया	२०७५०६०४०८१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४०	२०८०-०५-२४	११२०७५०६०४०८१५३	सामान्य
४२२५	२	प्रिन्स मुखिया	२०७६०४०५०९५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७७	२०८०-०५-११	११२०७६०४०५०९५०५	सामान्य
४२२६	९	आयुश यादव	२०७५१२१२०५९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४०	२०८०-०५-२०	११२०७५१२१२०५९२६	सामान्य
४२२७	२	सुमित कुमार मण्डल	२०७६०४१०११०९७	दलित बालबालिका	३०८	२०८०-०५-२४	११२०७६०४१०११०९७	सामान्य
४२२८	२	सुर्ती कुमारी मुखिया	२०७६०२३००५७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०५-२९	११२०७६०२३००५७११	सामान्य
४२२९	९	नितेश कुमार साह	२०७६०५१६०७५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७३	२०८०-०५-२०	११२०७६०५१६०७५०३	सामान्य
४२३०	१२	रुपालि कुमारी सदा	२०७३०२२२०४८४१	दलित बालबालिका	९०३	२०८०-०५-०५	११२०७३०२२२०४८४१	सामान्य
४२३१	१२	सोनु कुमार सदा	२०७६०२०८०५०६३	दलित बालबालिका	२६१	२०८०-०४-१४	११२०७६०२०८०५०६३	सामान्य
४२३२	११	लक्ष्मीनिया देवी मोची	२०१३०३०१०२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५१	२०८०-०४-१०	११२०१३०३०१०२०७४	सामान्य
४२३३	५	साेनफी मण्डल धानुक	२००९०७१२०३३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७४	२०८०-०४-१५	११२००९०७१२०३३९१	सामान्य
४२३४	१२	लालो यादवनी	२००९१२१९३८३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६३	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३८३६८	सामान्य
४२३५	१	श्रीजिका जोशी आचार्य	२०७८०६३००९८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६२	२०८०-०५-०४	११२०७८०६३००९८२७	सामान्य
४२३६	१२	मकसुद आलम	२०७५१०२००९७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९४	२०८०-०५-०५	११२०७५१०२००९७३५	सामान्य
४२३७	१२	कार्तिक कुमार ठाकुर	२०७९०३१८०५७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६११	२०८०-०४-१८	११२०७९०३१८०५७७५	सामान्य
४२३८	८	सिवा कुमार साह	२०७५०५०३०८०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४८	२०८०-०४-३२	११२०७५०५०३०८०४८	सामान्य
४२३९	१२	मो सरफराज रईन	२०७५०५२६०७१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३४	२०८०-०४-१६	११२०७५०५२६०७१९९	सामान्य
४२४०	१२	रिया कुमारी साह	२०७५१००२१२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२	२०८०-०४-१२	११२०७५१००२१२५०५	सामान्य
४२४१	११	जुगेश्वर मण्डल धानुक	२०१०१२३४३९२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८०-०४-०४	११२०१०१२३४३९२६४	सामान्य
४२४२	६	संध्या ठाकुर	२०७७०५०२१४४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३४	२०८०-०५-२८	११२०७७०५०२१४४७७	सामान्य
४२४३	८	अमित कुमार ठाकुर	२०७५०५०९०६७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६३	२०८०-०४-३१	११२०७५०५०९०६७१८	सामान्य
४२४४	११	कुसमा देवी खत्वेनी	२००४१२३३६०९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३६०९९२	सामान्य
४२४५	१०	सोनु कुमार मण्डल	२०७९०२२५०७१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७०	२०८०-०४-१९	११२०७९०२२५०७१२५	सामान्य
४२४६	१२	सुसांत सदा	२०७५०८२३०६८०४	दलित बालबालिका	९८४	२०८०-०४-१५	११२०७५०८२३०६८०४	सामान्य
४२४७	४	लटु गोइत	२००४१२३३७२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९५	२०८०-०५-२४	११२००४१२३३७२८२३	सामान्य

४२४८	१२	रिकेश कुमार सदा	२०७५०८०६०७६९४	दलित बालबालिका	९८३	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०६०७६९४	सामान्य
४२४९	१२	शिवम महारा	२०७५१००५१४४८८	दलित बालबालिका	३४२	२०८०-०५-०५	११२०७५१००५१४४८८	सामान्य
४२५०	४	सिध्दार्थ मण्डल	२०७५०७०४१२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५७	२०८०-०५-२६	११२०७५०७०४१२१६८	सामान्य
४२५१	४	अरुसी कुमारी यादव	२०७५१२१०१२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२१	२०८०-०५-११	११२०७५१२१०१२२६४	सामान्य
४२५२	४	ओसिका कुमारी पासमान	२०७५०९२९१०२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५८	२०८०-०५-२६	११२०७५०९२९१०२०७	सामान्य
४२५३	१०	अयंश कुमार राय	२०७९०४१५०७१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०३	२०८०-०४-२५	११२०७९०४१५०७१६३	सामान्य
४२५४	१२	जिवछ यादव	२००९१२१९३७८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८	२०८०-०५-०४	११२००९१२१९३७८६५	सामान्य
४२५५	७	दिपिका कुमारी मुखिया	२०७६०३२५१४९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४३	२०८०-०४-१९	११२०७६०३२५१४९०१	सामान्य
४२५६	१०	सोनू कुमार मण्डल	२०७९०५१००९४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८०	२०८०-०५-३०	११२०७९०५१००९४४९	सामान्य
४२५७	८	नितेश महारा	२०७७११२२०८८३६	दलित बालबालिका	१११४	२०८०-०५-३१	११२०७७११२२०८८३६	सामान्य
४२५८	११	चन्दन कुमार महारा	२०७७०५१९१३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५१	२०८०-०५-२७	११२०७७०५१९१३३०५	सामान्य
४२५९	१०	रियान्स मण्डल	२०७८०८२६०९५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७१	२०८०-०५-०५	११२०७८०८२६०९५३२	सामान्य
४२६०	१०	आतिश कुमार सिंह	२०७८०६१३११२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२६	२०८०-०५-३०	११२०७८०६१३११२५८	सामान्य
४२६१	७	प्रीती कुमारी महतो	२०७५१११०१९०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५५	२०८०-०५-३१	११२०७५१११०१९०७१	सामान्य
४२६२	१	आनिशा कुमारी मण्डल	२०७६११२८१०३४४	दलित बालबालिका	८०६	२०८०-०५-२२	११२०७६११२८१०३४४	सामान्य
४२६३	१०	रितिका माझी	२०७५०६२९१२१०३	दलित बालबालिका	१४६६	२०८०-०५-३०	११२०७५०६२९१२१०३	सामान्य
४२६४	१०	सुमन कुमार साह	२०७९०४२१०८५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५१	२०८०-०५-३०	११२०७९०४२१०८५६५	सामान्य
४२६५	८	अकसा प्रविण	२०७९०२०४०७४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७३	२०८०-०५-३१	११२०७९०२०४०७४९२	सामान्य
४२६६	७	हिरीया देवी	२०१८०३२००२८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८६	२०८०-०४-२०	११२०१८०३२००२८७५	सामान्य
४२६७	३	लक्ष्मी कुमारी मुखिया	२०७५०६१५२०३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८८	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१५२०३७५	सामान्य
४२६८	८	आयेन राईन	२०७७११०७११६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५०	२०८०-०५-३१	११२०७७११०७११६३३	सामान्य
४२६९	१०	पिहु कुमारी राय	२०८००१०४०५३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१६	२०८०-०५-३०	११२०८००१०४०५३०६	सामान्य
४२७०	४	प्रिन्स मधरैत यादव	२०७५०७२८१३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९७	२०८०-०५-२६	११२०७५०७२८१३४१३	सामान्य
४२७१	११	सरजुग मण्डल	२००९१२१९३५३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९९	२०८०-०५-२७	११२००९१२१९३५३१५	सामान्य
४२७२	३	जिया सदा	२०७८०६०११४०९१	दलित बालबालिका	७८९	२०८०-०४-१४	११२०७८०६०११४०९१	सामान्य
४२७३	१०	दिव्यांशु कुमार साह	२०७८०३१८०८९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३४	२०८०-०५-३०	११२०७८०३१८०८९५३	सामान्य
४२७४	८	कृष कुमार पासमान	२०७८०८१११०२९२	दलित बालबालिका	११२१	२०८०-०५-३१	११२०७८०८१११०२९२	सामान्य
४२७५	१०	नेन्सी कुमारी मण्डल	२०७७०५२५१७००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१९	२०८०-०५-३०	११२०७७०५२५१७००६	सामान्य
४२७६	८	निकहत खातुन	२०७७१०१६११२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८२	२०८०-०५-३१	११२०७७१०१६११२८९	सामान्य
४२७७	४	नविन कुमार सदा	२०७६०३१६१२१५१	दलित बालबालिका	९७१	२०८०-०५-२६	११२०७६०३१६१२१५१	सामान्य
४२७८	७	कुसमी वरीयत यादव	२००९१२१९३१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०१	२०८०-०५-३०	११२००९१२१९३१२६४	सामान्य
४२७९	८	प्रियका मललिक	२०७५०७१५१९५०८	दलित बालबालिका	११२२	२०८०-०५-३१	११२०७५०७१५१९५०८	सामान्य
४२८०	१०	अंश कुमार मण्डल	२०७८०४०९०९७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३०	२०८०-०५-३०	११२०७८०४०९०९७८४	सामान्य
४२८१	१	अनल मण्डल	२०७९०३२१०५२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९९	२०८०-०५-२२	११२०७९०३२१०५२०९	सामान्य
४२८२	११	रजत राज सिंह	२०७८१००११६८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१९	२०८०-०५-२७	११२०७८१००११६८०९	सामान्य
४२८३	८	रहमत अली	२०७५१००५२९८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	२०८०-०५-३१	११२०७५१००५२९८३३	सामान्य
४२८४	९	फुसी यादव	२०११०११४०५०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६७	२०८०-०५-१९	११२०११०११४०५०८६	सामान्य
४२८५	७	एलिश चौधरी	२०७९०६०२०८१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५०	२०८०-०५-३०	११२०७९०६०२०८१५६	सामान्य
४२८६	३	साजदा प्रविण	२०७९०८२५०६०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८४	२०८०-०४-१४	११२०७९०८२५०६०६६	सामान्य
४२८७	४	रीषी कुमारी दास	२०७९०५०९०८५५९	दलित बालबालिका	९७३	२०८०-०५-२६	११२०७९०५०९०८५५९	सामान्य
४२८८	३	मो. साजिद	२०७८०४३४०९४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२७	२०८०-०४-१४	११२०७८०४३४०९४०२	सामान्य
४२८९	५	किनिशा कुमारी यादव	२०७८०४०७०७३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८८	२०८०-०५-२९	११२०७८०४०७०७३६४	सामान्य
४२९०	५	सलोनी कुमारी राय	२०७७०६१६०७५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९१	२०८०-०५-२९	११२०७७०६१६०७५५८	सामान्य
४२९१	५	चान्दनी कुमारी सदा	२०७७०९०५१४५५१	दलित बालबालिका	८६५	२०८०-०५-२९	११२०७७०९०५१४५५१	सामान्य
४२९२	५	समरिया दवी अमात्नी	२०१२०१३००४७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८०-०४-०५	११२०१२०१३००४७९४	सामान्य
४२९३	१२	सोमिया सदा	२०७८०१२८०६२८१	दलित बालबालिका	१५३१	२०८०-०५-३१	११२०७८०१२८०६२८१	सामान्य
४२९४	४	इशिका शरमा	२०७७१००२१४४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८५	२०८०-०५-२६	११२०७७१००२१४४६५	सामान्य
४२९५	७	राम परी साेनानि	२००४१२३३५४६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५४६६४	सामान्य
४२९६	१२	नईम राईन	२००८१२१०४०११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०९	२०८०-०५-०५	११२००८१२१०४०११८	सामान्य
४२९७	४	लव कुमार अमात	२०७९०६०९०३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८८	२०८०-०५-२६	११२०७९०६०९०३७४९	सामान्य
४२९८	४	मो.साजित मियाँ	२०७९०४०६०६५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९२	२०८०-०५-२६	११२०७९०४०६०६५०३	सामान्य
४२९९	१२	प्रशान्त महतो	२०७९०११९०५८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९४	२०८०-०४-१४	११२०७९०११९०५८५४	सामान्य
४३००	४	आकृति चौधरी	२०७६१००४११९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९५	२०८०-०५-२६	११२०७६१००४११९६४	सामान्य
४३०१	४	आरोही कुमारी मंडल	२०७७१००४१२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९७	२०८०-०५-२६	११२०७७१००४१२७९६	सामान्य
४३०२	९	जमाहिर महतो	२०११०२२२०३५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७	२०८०-०५-१९	११२०११०२२२०३५०४	सामान्य
४३०३	४	प्रविन कुमार सदा	२०७७०९२५१३३२४	दलित बालबालिका	९५८	२०८०-०५-२६	११२०७७०९२५१३३२४	सामान्य
४३०४	४	संत कुमार यादव	२०१०१२३४३९८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७८	२०८०-०५-२९	११२०१०१२३४३९८५४	सामान्य
४३०५	९	राधा कुमारी मोची	२०७६०५०६०८४२९	दलित बालबालिका	३७४	२०८०-०५-१९	११२०७६०५०६०८४२९	सामान्य
४३०६	१	देवकी देवी मण्डल	२०३१०८१९००२७९	विधवा	५६६	२०८०-०५-०४	११२०३१०८१९००२७९	सामान्य
४३०७	१	पल्टी देवी कापर	२०२५१२३०४०९१२	विधवा	६४	२०८०-०४-२३	११२०२५१२३०४०९१२	सामान्य

४३०८	१	साक्षी कुमारी पासमान	२०७५०५१४०८१४४	दलित बालबालिका	६७	२०८०-०४-२३	११२०७५०५१४०८१४४	सामान्य
४३०९	१	भुलकुन मण्डल	२००९१२३१७४२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५	२०८०-०४-२८	११२००९१२३१७४२९३	सामान्य
४३१०	१	अमिरका देवी कामती	२०२६०८०७००८७८	विधवा	२३५	२०८०-०५-०६	११२०२६०८०७००८७८	सामान्य
४३११	१	रहिमा खातून	२०१२०३३००१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४७१	२०८०-०५-०३	११२०१२०३३००१३३३	सामान्य
४३१२	१	दुलिया मण्डल	२०१२१२३१४६७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०५	२०८०-०४-२८	११२०१२३१४६७९४	सामान्य
४३१३	२	मो. फैजल हक	२०७५०९१७०७०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८१	२०८०-०५-११	११२०७५०९१७०७०४२	सामान्य
४३१४	१	सितो देवी मण्डल	२०३००२१२०११३७	विधवा	२१७	२०८०-०५-०५	११२०३००२१२०११३७	सामान्य
४३१५	१	आशुतोष कुमार मण्डल	२०७७०५१५१३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२५	२०८०-०५-०५	११२०७७०५१५१३१७३	सामान्य
४३१६	३	माको देवी	२०१११२३१३७५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९	२०८०-०४-०५	११२०१११२३१३७५७७	सामान्य
४३१७	९	जगतु मोची	२००११२३३५८७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७०	२०८०-०५-१९	११२००११२३३५८७४५	सामान्य
४३१८	९	मुनाई सादा	२००४१२३३५५५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२	२०८०-०५-०१	११२००४१२३३५५५७४	सामान्य
४३१९	१०	गोलहीया देवी धनुकाईन	२००४१२३३५५३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९७	२०८०-०५-३०	११२००४१२३३५५३८४	सामान्य
४३२०	१२	जुगेस्वर मुसहर	२००५१२३३५९२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५७	२०८०-०५-०९	११२००५१२३३५९२७२	सामान्य
४३२१	१०	सुर्जा मण्डल	१९८९०९२६००१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७६	२०८०-०४-३२	१११९८९०९२६००१५७	सामान्य
४३२२	४	मो. मस्ताकिम मिया	२००५१२३३५९२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५	२०८०-०५-०६	११२००५१२३३५९२४९	सामान्य
४३२३	७	गाेगा देवी धनुकाईन	२००११२३३५९०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४	२०८०-०४-१७	११२००११२३३५९०२४	सामान्य
४३२४	१०	सृष्टी कुमारी राम	२०७८०३२२०९३५९	दलित बालबालिका	३८२	२०८०-०४-१०	११२०७८०३२२०९३५९	सामान्य
४३२५	३	दुलारी ठाकुर	२००५१२०५०४९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८०-०४-०८	११२००५१२०५०४९०४	सामान्य
४३२६	३	रियान्सी कुमारी मण्डल	२०७६०३१२१३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८९	२०८०-०४-१४	११२०७६०३१२१३१९४	सामान्य
४३२७	३	मरनी मण्डल	२००७१२३१५४१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८०-०४-०८	११२००७१२३१५४१२५	सामान्य
४३२८	१०	अमन कुमार कापैर	२०६९०८२१०३२०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३५१	२०८०-०५-३०	११२०६९०८२१०३२०४	सामान्य
४३२९	४	टेमा यादव	२००११२३३५८९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०५	२०८०-०५-०६	११२००११२३३५८९१९	सामान्य
४३३०	१०	दुलारी कुमारी	२०२११२३०३७९४१	विधवा	११०७	२०८०-०४-१५	११२०२११२३०३७९४१	सामान्य
४३३१	१०	परजुवल मण्डल	२०७७१०२४०९९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३४	२०८०-०४-३२	११२०७७१०२४०९९५६	सामान्य
४३३२	२	बजरगी मुखिया	२०७५०८१२१४८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०५-२९	११२०७५०८१२१४८५४	सामान्य
४३३३	४	श्रृष्टी कुमारी यादव	२०७५०६२७०५९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३३	२०८०-०५-२६	११२०७५०६२७०५९९१	सामान्य
४३३४	४	अभ्यास कुमार यादव	२०७५०८०९०७६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९	२०८०-०४-३२	११२०७५०८०९०७६११	सामान्य
४३३५	१०	कविता कुमारी यादव	२०५५०२०२०२००२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३२	२०८०-०४-१४	११२०५५०२०२०२००२	सामान्य
४३३६	४	किसन कुमार यादव	२०७५०६०१११०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३७	२०८०-०५-२४	११२०७५०६०१११०३६	सामान्य
४३३७	४	रिया कुमारी यादव	२०७५०८०११०४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८३	२०८०-०५-२५	११२०७५०८०११०४३३	सामान्य
४३३८	४	आकृति कुमारी मण्डल	२०७६०२०८०४८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१०	२०८०-०५-२६	११२०७६०२०८०४८२७	सामान्य
४३३९	८	आयुष पासमान	२०७९०७०६०८१७१	दलित बालबालिका	३२३	२०८०-०४-२३	११२०७९०७०६०८१७१	सामान्य
४३४०	४	ओम प्रकाश यादव	२०७५०५२५०९८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३१	२०८०-०५-२४	११२०७५०५२५०९८२५	सामान्य
४३४१	४	आयान्स कुमार यादव	२०७६०५२७०६५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०४	२०८०-०५-२५	११२०७६०५२७०६५९३	सामान्य
४३४२	११	झान्सी साह	२०७५१२२१०९३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७१	२०८०-०५-२७	११२०७५१२२१०९३८२	सामान्य
४३४३	४	आकाश कुमार यादव	२०७५०८२६०७५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०११	२०८०-०५-२६	११२०७५०८२६०७५९९	सामान्य
४३४४	४	आरुसी कुमारी यादव	२०७५०७२८०८०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३२	२०८०-०५-२६	११२०७५०७२८०८०९४	सामान्य
४३४५	४	कृष कुमार यादव	२०७६०४१७०६६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७२	२०८०-०५-२५	११२०७६०४१७०६६९६	सामान्य
४३४६	१२	सुखिया सदा	२०१९१२३३९८६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८१	२०८०-०४-१४	११२०१९१२३३९८६६९	सामान्य
४३४७	४	आसु कुमार यादव	२०७६०२०१०६३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३३	२०८०-०५-२४	११२०७६०२०१०६३५५	सामान्य
४३४८	१०	पूनीता कुमारी मण्डल	२०६००११५०२६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३५३	२०८०-०५-३०	११२०६००११५०२६१६	सामान्य
४३४९	१०	शिक्षा कुमारी यादव	२०७५११०६०६२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८२	२०८०-०५-१०	११२०७५११०६०६२६६	सामान्य
४३५०	१०	फुल कुमारी मंडल	२०४८०७२४०१२१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२७५	२०८०-०५-३१	११२०४८०७२४०१२१६	सामान्य
४३५१	१०	रोहन मण्डल	२०७६०१०७०४९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२५	२०८०-०४-१०	११२०७६०१०७०४९२४	सामान्य
४३५२	४	आंचल कुमारी राय	२०७५१२२५०६१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६०	२०८०-०४-३२	११२०७५१२२५०६१६५	सामान्य
४३५३	७	सकवती देवी मुखिया	२०२५०२०३०१३६७	विधवा	८११	२०८०-०५-३०	११२०२५०२०३०१३६७	सामान्य
४३५४	९	जोगिलाल साहू तेली	२०११०११२०६७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६	२०८०-०५-०१	११२०११०११२०६७२४	सामान्य
४३५५	४	सोमन यादव	२००९१२१९३५५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९९	२०८०-०५-२४	११२००९१२१९३५५१३	सामान्य
४३५६	३	आकृति कुमारी मण्डल	२०७७०८२२०७०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७४	२०८०-०४-१४	११२०७७०८२२०७०६५	सामान्य
४३५७	४	फुलो देवी यादव	२००५१२३३५९४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८७	२०८०-०५-२२	११२००५१२३३५९४०५	सामान्य
४३५८	४	सागैर देबी यादव	१९९५१२३२२१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४०	२०८०-०५-२७	१११९९५१२३२२१९४७	सामान्य
४३५९	१	नित्या माझि	२०७८०७२५१२१७५	दलित बालबालिका	८०२	२०८०-०५-२२	११२०७८०७२५१२१७५	सामान्य
४३६०	७	सोमनी देवी	२०१६१२३११३९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०५	२०८०-०५-३०	११२०१६१२३११३९३२	सामान्य
४३६१	७	वेधनाथी खर्गा यादव	२००३१२३३७६०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५	२०८०-०४-१०	११२००३१२३३७६०६५	सामान्य
४३६२	७	सेनु देवी	२०३११०१५०४९८६	विधवा	२७७	२०८०-०४-२८	११२०३११०१५०४९८६	सामान्य
४३६३	४	प्रभेस कुमार महरा	२०७७०७२५०३७७४	दलित बालबालिका	५५	२०८०-०४-२८	११२०७७०७२५०३७७४	सामान्य
४३६४	१	उज्वल कुमार मण्डल	२०७६०७१५०७६८३	दलित बालबालिका	४७५	२०८०-०५-०३	११२०७६०७१५०७६८३	सामान्य
४३६५	१	रिया कुमारी ठाकुर	२०७६०७२२०५७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४६	२०८०-०५-०३	११२०७६०७२२०५७६६	सामान्य
४३६६	१	अन्सु पण्डित	२०७६१२११०३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४६	२०८०-०५-०४	११२०७६१२११०३२४४	सामान्य
४३६७	९	आयुष कुमार साह	२०७६०९२१०५६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३३	२०८०-०४-३०	११२०७६०९२१०५६३२	सामान्य

४३६८	३	आइशा प्रविण	२०७९०८२००६९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८९	२०८०-०४-१४	११२०७९०८२००६९०१	सामान्य
४३६९	५	मो- रुस्तम राईन	२०७७०२१५०६६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१८	२०८०-०५-२९	११२०७७०२१५०६६१९	सामान्य
४३७०	४	रागनी कुमारी साह	२०७९०७०६०६९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४०	२०८०-०५-२६	११२०७९०७०६०६९३६	सामान्य
४३७१	१२	अमित महरा	२०७९०६०२०६०५१	दलित बालबालिका	१०	२०८०-०४-१५	११२०७९०६०२०६०५१	सामान्य
४३७२	५	कुशल कुमार यादव	२०७७०८०६०७५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२०	२०८०-०५-२९	११२०७७०८०६०७५१४	सामान्य
४३७३	५	बिल्डु रान यादव	२०१२०१३००५३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५०	२०८०-०४-१६	११२०१२०१३००५३४६	सामान्य
४३७४	४	मोहम्मद फरहान अतावूल	२०७७०३१६१३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४६	२०८०-०५-२६	११२०७७०३१६१३१७३	सामान्य
४३७५	१२	बालदेव पासमान दुसाध	२०१७१२२५०१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२	२०८०-०४-११	११२०१७१२२५०१२७५	सामान्य
४३७६	१२	विल्डु तत्मा	२००७१२३२७९९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८७	२०८०-०५-०४	११२००७१२३२७९९५५	सामान्य
४३७७	१२	इन्द्र माया देवी	२००७१२३२८०२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४२	२०८०-०४-१८	११२००७१२३२८०२०१	सामान्य
४३७८	७	आन्नद साह साेनार	२०७६०८०९०७०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७१	२०८०-०५-३१	११२०७६०८०९०७०८४	सामान्य
४३७९	४	नेहा कुमारी सदा	२०७९०११६०६२९२	दलित बालबालिका	९६२	२०८०-०५-२६	११२०७९०११६०६२९२	सामान्य
४३८०	७	कोसीला देवी तेली	१९८६१२३०५१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८०-०४-१८	१११९८६१२३०५१९०५	सामान्य
४३८१	७	सक्षम यादव	२०७८०७१९०९२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३६	२०८०-०५-३१	११२०७८०७१९०९२०८	सामान्य
४३८२	४	रियान्श मधरैत यादव	२०७७१०१४११३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६०	२०८०-०५-२६	११२०७७१०१४११३०३	सामान्य
४३८३	३	रियान्सी ठाकुर	२०७८११२०११००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०४-१४	११२०७८११२०११००६	सामान्य
४३८४	४	एमामुल हक	२०७९०४०१०८१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६२	२०८०-०५-२६	११२०७९०४०१०८१३८	सामान्य
४३८५	४	प्रतिक यादव	२०७६०८१३१२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६३	२०८०-०५-२६	११२०७६०८१३१२३९७	सामान्य
४३८६	५	सोभित यादव	२०१२०१३००४८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९७	२०८०-०४-१५	११२०१२०१३००४८६९	सामान्य
४३८७	१	अमृती देवी कुम्हार	२०१०१२३१८३७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८	२०८०-०४-२३	११२०१०१२३१८३७४८	सामान्य
४३८८	३	राखी कुमारी साह	२०७८०३१७०९८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१३	२०८०-०४-१४	११२०७८०३१७०९८९६	सामान्य
४३८९	१	गिता कुमारी	२०२७१२३०३२७८२	विधवा	११	२०८०-०४-२३	११२०२७१२३०३२७८२	सामान्य
४३९०	७	आनन्द साह साेनार	२०७६०८०९०७०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०४-२३	११२०७६०८०९०७०४९	सामान्य
४३९१	१	तेजीया चमार	२०१२१२३१४४४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८०-०४-२३	११२०१२१२३१४४४२३	सामान्य
४३९२	१	वाैय लाल मण्डल	२००५१२३३६३०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८०-०४-२८	११२००५१२३३६३०५३	सामान्य
४३९३	१	वेचना चमार	२००७१२३१५५८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८०-०४-२३	११२००७१२३१५५८२५	सामान्य
४३९४	१	राजवती महतो	२००२१२३३२०३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१	२०८०-०४-२८	११२००२१२३३२०३०५	सामान्य
४३९५	७	फेकना मुखिया	२०४२०५०४०१३६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२१	२०८०-०४-१०	११२०४२०५०४०१३६३	सामान्य
४३९६	४	असेसर चमार	२०१८१२३०९२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११६०	२०८०-०५-२७	११२०१८१२३०९२४३९	सामान्य
४३९७	७	अनिसा कुमारी महतो	२०७७०६२४१२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५६	२०८०-०५-३१	११२०७७०६२४१२४१२	सामान्य
४३९८	४	जीवछी देवी यादव	२००११२३३६०५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४३	२०८०-०५-२७	११२००११२३३६०५५३	सामान्य
४३९९	४	मुकेश यादव	१९९५०६१९००८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३०	२०८०-०५-२७	१११९९५०६१९००८९५	सामान्य
४४००	८	अयना मियाइन	२००५१२३३६२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६३	२०८०-०४-३०	११२००५१२३३६२६६४	सामान्य
४४०१	४	शिवानी यादव	२०७६०८१०२०६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८०	२०८०-०५-२६	११२०७६०८१०२०६८५	सामान्य
४४०२	४	अफिया खातुन	२०७६०४१५०९४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०२	२०८०-०५-२२	११२०७६०४१५०९४०५	सामान्य
४४०३	४	खुशु कुमारी दास	२०७५०६१२०७९६५	दलित बालबालिका	४२४	२०८०-०५-११	११२०७५०६१२०७९६५	सामान्य
४४०४	१०	सोभित मंडल	२०२३१२३०३८०६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६६१	२०८०-०४-१४	११२०२३१२३०३८०६९	सामान्य
४४०५	४	राैनक यादव	२०७५०७०२०७५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५७	२०८०-०५-०५	११२०७५०७०२०७५४३	सामान्य
४४०६	४	अब्दुल अहमद	२०७५०६१८०७१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०८	२०८०-०५-२२	११२०७५०६१८०७१३७	सामान्य
४४०७	४	कृष्ण देव यादव	२०७५०७०९०६९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५१	२०८०-०५-२४	११२०७५०७०९०६९०४	सामान्य
४४०८	८	कृतिका चौधरी	२०७८१०२२१०९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२९	२०८०-०५-३१	११२०७८१०२२१०९४९	सामान्य
४४०९	४	राैनक कुमार साह	२०७५०९२९०६२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८१	२०८०-०४-३२	११२०७५०९२९०६२३९	सामान्य
४४१०	१०	बैष्णवी मण्डल	२०७५०१०१५११६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५०	२०८०-०४-१२	११२०७५०१०१५११६८१	सामान्य
४४११	४	आकाश कुमार यादव	२०७५०७२२०६७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०९	२०८०-०५-२४	११२०७५०७२२०६७१७	सामान्य
४४१२	४	अंनु कुमारी यादव	२०७५०७२४०५६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०१	२०८०-०५-२२	११२०७५०७२४०५६६५	सामान्य
४४१३	१०	सम्राट मण्डल	२०७९०९२५०३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७४	२०८०-०५-०६	११२०७९०९२५०३५०९	सामान्य
४४१४	१२	गयाराम यादव	२०१११२१००९०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३	२०८०-०४-२३	११२०१११२१००९०१८	सामान्य
४४१५	४	रन्जना कुमारी यादव	२०७५०९३००५२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४७	२०८०-०५-२६	११२०७५०९३००५२१३	सामान्य
४४१६	४	रंजिता कुमारी यादव	२०७५१२१५०७०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७४	२०८०-०५-२५	११२०७५१२१५०७०१६	सामान्य
४४१७	६	दुखनी अमात्नी	२००६१२३३४२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९	२०८०-०४-०९	११२००६१२३३४२९६१	सामान्य
४४१८	४	राज यादव	२०७५०९२४०६२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१४	२०८०-०५-२६	११२०७५०९२४०६२९७	सामान्य
४४१९	४	राधिका कुमारी यादव	२०७५११०५०९३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७९	२०८०-०५-२४	११२०७५११०५०९३१२	सामान्य
४४२०	४	आरोही कुमारी रजक	२०७६०४२५०७११९	दलित बालबालिका	९५९	२०८०-०५-२६	११२०७६०४२५०७११९	सामान्य
४४२१	४	रितिका कुमारी यादव	२०७५११२३०५२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४३	२०८०-०५-२५	११२०७५११२३०५२५५	सामान्य
४४२२	४	प्रिन्स कुमार महरा	२०७५०९२७०६८९४	दलित बालबालिका	५४२	२०८०-०५-२२	११२०७५०९२७०६८९४	सामान्य
४४२३	४	फरहाना खातुन	२०७५११२००८१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५४	२०८०-०५-२२	११२०७५११२००८१६४	सामान्य
४४२४	४	अनुस्का यादव	२०७६०४२५०७१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१८	२०८०-०५-२६	११२०७६०४२५०७१०१	सामान्य
४४२५	१२	सुकदेव महतो	२००३१२३३७२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५९	२०८०-०५-०५	११२००३१२३३७२०१५	सामान्य
४४२६	१०	राम औतार यादव	२००२१२३३१७७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७७	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३१७७८४	सामान्य
४४२७	१०	फुलवतिया यादवनी	१९९४०२१००४२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४३	२०८०-०४-३२	१११९९४०२१००४२२४	सामान्य

४४२८	४	पुनेश्वर चौधरी	२०५९०३११००८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	९१४	२०८०-०५-२६	११२०५९०३११००८५६	सामान्य
४४२९	१२	नाविजा खातून	१९९४०९२३००५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०	२०८०-०४-१२	१११९९४०९२३००५७६	सामान्य
४४३०	४	जनक यादव	१९९६०६२२००७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२४	२०८०-०५-२७	१११९९६०६२२००७८५	सामान्य
४४३१	१२	इश्वरवती देवी	२००६१२३३३६५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०३७	२०८०-०४-२३	११२००६१२३३३६५१८	सामान्य
४४३२	३	फुलवैन देवी मण्डल	२०१००१०५११६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४२	२०८०-०४-२१	११२०१००१०५११६१३	सामान्य
४४३३	१२	जलिल मिया	१९९९१०१६०१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३००	२०८०-०५-२२	१११९९९१०१६०१०७४	सामान्य
४४३४	१२	मो. अँनुल हक	२००५०१२१०२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११८८	२०८०-०५-०७	११२००५०१२१०२१६३	सामान्य
४४३५	४	कृष्ण कुमार साह	२०५६०११५०३१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	११७५	२०८०-०५-२९	११२०५६०११५०३१५८	सामान्य
४४३६	१२	सत्य नारायण राय	१९९६०५०६०१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७१३	२०८०-०५-०८	१११९९६०५०६०१६२२	सामान्य
४४३७	१२	दुखि पुर्वे	२००१२३३८०३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९७९	२०८०-०४-१४	११२००१२३३८०३५२	सामान्य
४४३८	१२	सैनिया मलाह	२००२०७२३००४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९	२०८०-०४-१४	११२००२०७२३००४०७	सामान्य
४४३९	१२	मदीना खातून	१९९०१२३१३५३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०८९	२०८०-०४-२५	१११९९०१२३१३५३७९	सामान्य
४४४०	१२	अजिमा खातून	१९९२०३२२००३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६४	२०८०-०४-१४	१११९९२०३२२००३६९	सामान्य
४४४१	३	जुलखा खातून	२००८१२३१७६४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७१	२०८०-०४-०५	११२००८१२३१७६४३१	सामान्य
४४४२	१२	अनार महतो	२०००१२३३८०४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५४	२०८०-०४-१८	११२०००१२३३८०४२८	सामान्य
४४४३	१२	राम करण राय	२००४१२०३०३५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३९	२०८०-०४-१८	११२००४१२०३०३५०८	सामान्य
४४४४	४	कुर्वान मिया	२००६०९१६०३४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८९	२०८०-०५-२४	११२००६०९१६०३४७७	सामान्य
४४४५	३	संजतीया खत्वे	२००९१२३१६९३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८११	२०८०-०४-२८	११२००९१२३१६९३६८	सामान्य
४४४६	१२	गंगिया यादव	१९९७१२३२२२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७३५	२०८०-०४-१९	१११९९७१२३२२२११५	सामान्य
४४४७	१२	महावीर महतो	१९९७१२३२२२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५६	२०८०-०४-१७	१११९९७१२३२२२१६४	सामान्य
४४४८	१२	विना मुसहर्नी	१९८२१२३०२२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११७७	२०८०-०५-०२	१११९८२१२३०२२८१४	सामान्य
४४४९	२	सत्यम कुमार मण्डल	२०७५०८०४०७८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२०	२०८०-०५-२४	११२०७५०८०४०७८०२	सामान्य
४४५०	११	प्रियन्सु कुमारी साह	२०७५०६२३०५९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७८	२०८०-०४-०९	११२०७५०६२३०५९०९	सामान्य
४४५१	११	अमरित साह	२०७६०४१४०६८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३५	२०८०-०५-२७	११२०७६०४१४०६८४२	सामान्य
४४५२	४	वेचन ठाकुर बड्डी	२००४१००२०४४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१६	२०८०-०५-२२	११२००४१००२०४४३७	सामान्य
४४५३	४	कृतम कुमार राय	२०७९०५०२०८०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८२	२०८०-०५-२६	११२०७९०५०२०८०६७	सामान्य
४४५४	५	रियान्स कुमार यादव	२०७७०६१२०९०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३६	२०८०-०५-२९	११२०७७०६१२०९०७४	सामान्य
४४५५	५	रोकैया खातून	२०७७१२२४०६६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३७	२०८०-०५-२९	११२०७७१२२४०६६६९	सामान्य
४४५६	५	मुस्कान खातून	२०७६११२५११५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५२	२०८०-०५-२९	११२०७६११२५११५२३	सामान्य
४४५७	५	कारी खर्गा	२०१२०१३००५००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९३	२०८०-०४-१७	११२०१२०१३००५००७	सामान्य
४४५८	१०	पलवी कुमारी मण्डल	२०७८११०२०४८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०३	२०८०-०४-१६	११२०७८११०२०४८४३	सामान्य
४४५९	३	अनुभव मण्डल	२०७८०७०७१०८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२४	२०८०-०४-१४	११२०७८०७०७१०८०५	सामान्य
४४६०	३	अंकित मण्डल	२०७८०६२४१५४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९८	२०८०-०४-१४	११२०७८०६२४१५४२१	सामान्य
४४६१	३	आकृति कुमारी मण्डल	२०७८०८०२०५२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६४	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०२०५२२६	सामान्य
४४६२	४	रिना कुमारी यादव	२०४१०१०५०५२६३	विधवा	११७३	२०८०-०५-२९	११२०४१०१०५०५२६३	सामान्य
४४६३	३	रोजित मियाँ	२००७१२३३१२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९१४	२०८०-०५-२४	११२००७१२३३१२३७६	सामान्य
४४६४	३	चाँदबाबु मंसुरी	२०७६०८२७०९०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८७	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२७०९०८८	सामान्य
४४६५	३	दिपिका मण्डल	२०७६०६३०११७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१०	२०८०-०४-१४	११२०७६०६३०११७५१	सामान्य
४४६६	४	अलिसा कुमारी राम	२०७८११०१११६७५	दलित बालबालिका	९७०	२०८०-०५-२६	११२०७८११०१११६७५	सामान्य
४४६७	४	साक्षी कुमारी राय	२०७९१२०७०२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११५	२०८०-०५-२६	११२०७९१२०७०२३५४	सामान्य
४४६८	३	आरती कुमारी मण्डल	२०७६११२५१३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५३	२०८०-०४-१४	११२०७६११२५१३०६२	सामान्य
४४६९	९	विसुन यादव	२०११०१०४०८१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७२	२०८०-०५-१९	११२०११०१०४०८१०७	सामान्य
४४७०	७	शिवन्स मण्डल	२०७७०९१३१३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९३	२०८०-०५-३१	११२०७७०९१३१३६७२	सामान्य
४४७१	१२	रेशमिका कुमारी शर्मा	२०७९०३१४०६२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८८	२०८०-०५-०६	११२०७९०३१४०६२६९	सामान्य
४४७२	७	कलावती देवी यादवनी	२००९१२१९२९५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७१	२०८०-०४-२८	११२००९१२१९२९५८१	सामान्य
४४७३	३	माे तासिन मंसुरी	२०७६०८२७०५४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३००	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२७०५४२५	सामान्य
४४७४	३	रिसिका कुमारी रजक	२०७८०९०९०९३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९१	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०९०९३०४	सामान्य
४४७५	१२	मदिना खातून	२००२१२३३१८६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४८	२०८०-०४-१२	११२००२१२३३१८६८९	सामान्य
४४७६	३	सिदरा खातून	२०७७०३१०१७०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९०	२०८०-०४-१४	११२०७७०३१०१७०२९	सामान्य
४४७७	७	ईसर देवी तेलीन	२००७१२३१६५६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७९०	२०८०-०५-३०	११२००७१२३१६५६५९	सामान्य
४४७८	६	मो अबदुर रहमान	२०७८०५२७१११४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३२	२०८०-०५-२८	११२०७८०५२७१११४४	सामान्य
४४७९	१०	सोनाई मण्डल	१९९९१२३२८३२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३२१	२०८०-०५-३०	१११९९९१२३२८३२८७	सामान्य
४४८०	१२	आफ्रिन खातून	२०७७०३०२११५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७३	२०८०-०४-१४	११२०७७०३०२११५८१	सामान्य
४४८१	४	विनय कुमार यादव	२०६८१२०९०२४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	७८७	२०८०-०५-२५	११२०६८१२०९०२४०३	सामान्य
४४८२	२	सुयुती कुमारी मण्डल	२०७९०८२६०४७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६९	२०८०-०५-२९	११२०७९०८२६०४७०५	सामान्य
४४८३	११	खशुवु कुमारी यादव	२०७६०१२५१०७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६१	२०८०-०५-२७	११२०७६०१२५१०७०५	सामान्य
४४८४	७	ओम कुमार मुखिया	२०७७०९२५१०३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५३	२०८०-०५-३०	११२०७७०९२५१०३२६	सामान्य
४४८५	११	रामदेव यादव	२०४७०६२५०२३७१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	५०७	२०८०-०४-१२	११२०४७०६२५०२३७१	सामान्य
४४८६	८	सजना मण्डल	२०७६१२१०१०५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८१	२०८०-०५-३१	११२०७६१२१०१०५४८	सामान्य
४४८७	११	प्रमोद यादव	२०३६१२०७०१०३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६५६	२०८०-०४-१७	११२०३६१२०७०१०३४	सामान्य

४४८८	८	आयुस कुमार यादव	२०७८०१०९०६५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८२	२०८०-०५-३१	११२०७८०१०९०६५६२	सामान्य
४४८९	७	राम सुन्दर मोची	२००६१२३३६८२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८०-०४-१९	११२००६१२३३६८२२२	सामान्य
४४९०	७	सर्विन मुखिया	२०६६०४२५०२५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३	२०८०-०४-१८	११२०६६०४२५०२५२५	सामान्य
४४९१	८	पवन कुमार यादव	२०५१०७२९०१८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८९५	२०८०-०५-३१	११२०५१०७२९०१८२१	सामान्य
४४९२	७	इषिका कुमारी साह	२०७६१२०५११०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२४	२०८०-०५-३०	११२०७६१२०५११०५८	सामान्य
४४९३	७	मलभोगीया देवी सुडीन	१९९४१२३१८८७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७०	२०८०-०५-३०	१११९९४१२३१८८७३५	सामान्य
४४९४	११	असमिना खातुन	२०५५१२११०१५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६०	२०८०-०४-०९	११२०५५१२११०१५७२	सामान्य
४४९५	११	लालु प्रसाद यादव	२०५५०१११०२१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७९१	२०८०-०४-३२	११२०५५०१११०२१८५	सामान्य
४४९६	१२	जितेन्द्र मुखिया	२०४६०२१००३८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३१५	२०८०-०५-२९	११२०४६०२१००३८१३	सामान्य
४४९७	१	ललन मण्डल	२०५९०११५०२३९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२८४	२०८०-०५-०७	११२०५९०११५०२३९४	सामान्य
४४९८	१२	राम लखन कोइरी	२०१०१२३४४२५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८७	२०८०-०५-०३	११२०१०१२३४४२५८१	सामान्य
४४९९	७	सवुरीया महतो सुडी	१९९११२३१०५९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९६	२०८०-०५-३०	१११९९११२३१०५९१७	सामान्य
४५००	११	दिव्यानु कुमार ठाकुर	२०७६०११६०५७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३६	२०८०-०५-२७	११२०७६०११६०५७०४	सामान्य
४५०१	९	सरगम यादव	२०७६०४०५०९१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७	२०८०-०४-२९	११२०७६०४०५०९१३३	सामान्य
४५०२	२	आरब महारा	२०७६०२०५०६८७७	दलित बालबालिका	४२०	२०८०-०५-२५	११२०७६०२०५०६८७७	सामान्य
४५०३	९	अभिनन्दन यादव	२०७५१०२४०६२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०५-२०	११२०७५१०२४०६२९५	सामान्य
४५०४	२	सोनिया खातुन	२०७५०९०११०४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८८	२०८०-०५-२९	११२०७५०९०११०४९५	सामान्य
४५०५	२	अपसिना खातुन	२०७६०४०५०९१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८९	२०८०-०५-११	११२०७६०४०५०९१६६	सामान्य
४५०६	२	आशिका कुमारी मण्डल	२०७५१११३०५८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४११	२०८०-०५-२५	११२०७५१११३०५८४३	सामान्य
४५०७	६	असुकुमारी यादव	२०७६०३३००७७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०	२०८०-०४-१९	११२०७६०३३००७७४९	सामान्य
४५०८	२	आलिया खातुन	२०७५१११८०५४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८९	२०८०-०५-२९	११२०७५१११८०५४६१	सामान्य
४५०९	९	सृष्टी कुमारी यादव	२०७५०६०११२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०५-२०	११२०७५०६०११२२६	सामान्य
४५१०	२	सिद्धान्त मुखिया	२०७५०७१९०६६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८८	२०८०-०५-२२	११२०७५०७१९०६६८९	सामान्य
४५११	२	लक्ष्मी कुमारी मुखिया	२०७५१२०५०७१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८७	२०८०-०५-२२	११२०७५१२०५०७१७३	सामान्य
४५१२	११	शिवानी मोची	२०७५०६०४०७८८९	दलित बालबालिका	५३४	२०८०-०४-१३	११२०७५०६०४०७८८९	सामान्य
४५१३	२	रोसन मण्डल खत्वे	२०७५०८०९०७८०१	दलित बालबालिका	३२१	२०८०-०५-२४	११२०७५०८०९०७८०१	सामान्य
४५१४	२	निरज कुमार महारा	२०७५११०९०५८७४	दलित बालबालिका	२९६	२०८०-०५-२२	११२०७५११०९०५८७४	सामान्य
४५१५	२	रागनी कुमारी महारा	२०७६०५२२०६१७२	दलित बालबालिका	२६३	२०८०-०५-२२	११२०७६०५२२०६१७२	सामान्य
४५१६	११	रिशिका कुमारी साह	२०७६०३२९०६६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९८	२०८०-०४-२३	११२०७६०३२९०६६९३	सामान्य
४५१७	११	रितिका कुमारी महारा	२०७६०७२२०५८१६	दलित बालबालिका	५१०	२०८०-०४-१२	११२०७६०७२२०५८१६	सामान्य
४५१८	११	आरुषी कुमारी साह	२०७५०९१४०५९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२३	२०८०-०४-२५	११२०७५०९१४०५९३६	सामान्य
४५१९	७	गुर्की मुखिया	१९९६१२३१९७४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८०-०४-१७	१११९९६१२३१९७४४२	सामान्य
४५२०	११	संजना कुमारी यादव	२०७५०८१३०६७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७९	२०८०-०४-१०	११२०७५०८१३०६७०६	सामान्य
४५२१	११	सरिता कुमारी यादव	२०७५१११००९३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०४-१२	११२०७५१११००९३०४	सामान्य
४५२२	२	रितिका कुमारी मुखिया	२०७५१००५१४३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६७	२०८०-०५-२२	११२०७५१००५१४३७१	सामान्य
४५२३	११	आरभ कुमार साह	२०७६१०१२०६१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३७	२०८०-०५-२७	११२०७६१०१२०६१६५	सामान्य
४५२४	११	आरयन महारा	२०७६०५०९०७०६३	दलित बालबालिका	६१८	२०८०-०४-१६	११२०७६०५०९०७०६३	सामान्य
४५२५	२	अतिफ असलम	२०७५०६०११११७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०५-२९	११२०७५०६०११११७६	सामान्य
४५२६	९	मुस्कान कुमारी उराउ	२०७६०५२४०६६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१	२०८०-०४-३०	११२०७६०५२४०६६१६	सामान्य
४५२७	११	आयत अन्सारी	२०७६०८२७०५८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२१	२०८०-०४-१०	११२०७६०८२७०५८८८	सामान्य
४५२८	९	जेनिस कुमार ठाकुर	२०७५०६२९०६९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५	२०८०-०५-१०	११२०७५०६२९०६९९५	सामान्य
४५२९	८	सिवानी कुमारी सदा	२०७५०६३००६९०२	दलित बालबालिका	७४१	२०८०-०४-३२	११२०७५०६३००६९०२	सामान्य
४५३०	९	चांदनी कुमारी मण्डल	२०७६०११२०६२१४	दलित बालबालिका	५३१	२०८०-०५-२१	११२०७६०११२०६२१४	सामान्य
४५३१	२	प्रियुस कुमार महारा	२०७५०७१०११०१९	दलित बालबालिका	४६६	२०८०-०५-२९	११२०७५०७१०११०१९	सामान्य
४५३२	२	आरुसी मण्डल	२०७५०८२५०९७७९	दलित बालबालिका	४६३	२०८०-०५-२९	११२०७५०८२५०९७७९	सामान्य
४५३३	९	शिवाणी कुमारी यादव	२०७५११२८०५५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२०	२०८०-०५-२८	११२०७५११२८०५५५१	सामान्य
४५३४	९	निरन्जन कुमार महारा	२०७७०७०१०४२३३	दलित बालबालिका	५५१	२०८०-०५-२१	११२०७७०७०१०४२३३	सामान्य
४५३५	२	एलीना अली	२०७५१०२७०६९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९०	२०८०-०५-२४	११२०७५१०२७०६९२६	सामान्य
४५३६	२	खुशरबी खातुन	२०७५०८१०१३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९१	२०८०-०५-२९	११२०७५०८१०१३०१३	सामान्य
४५३७	८	जितेन्द्र सदा	२०७६०४१७०६८८६	दलित बालबालिका	६५३	२०८०-०४-३१	११२०७६०४१७०६८८६	सामान्य
४५३८	२	राज मुखिया	२०७५०९२७०७०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४५	२०८०-०५-२०	११२०७५०९२७०७०३३	सामान्य
४५३९	११	रोहन कुमार सहनी	२०७६०९०५०६११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३६	२०८०-०४-२६	११२०७६०९०५०६११२	सामान्य
४५४०	२	आशिक मण्डल	२०७६०४३००८२५७	दलित बालबालिका	४२३	२०८०-०५-२५	११२०७६०४३००८२५७	सामान्य
४५४१	२	सावरीन खातुन	२०७५०९०८०६७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९४	२०८०-०५-२४	११२०७५०९०८०६७१२	सामान्य
४५४२	११	आदित्य कुमार राम	२०७५०८१८०६५३१	दलित बालबालिका	५०३	२०८०-०४-१२	११२०७५०८१८०६५३१	सामान्य
४५४३	९	सुनिल यादव	२०७५१०१५१२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०६	२०८०-०५-१०	११२०७५१०१५१२००२	सामान्य
४५४४	६	भविष कुमार कापैर	२०७५०६१८०७२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०९	२०८०-०५-२८	११२०७५०६१८०७२२८	सामान्य
४५४५	११	नैनसी साह	२०७५१०११०८३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७२	२०८०-०५-२७	११२०७५१०११०८३९७	सामान्य
४५४६	९	कृष्ण कुमार यादव	२०७५०८०६०७५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४२	२०८०-०५-२१	११२०७५०८०६०७५९१	सामान्य
४५४७	२	मो. गुलाम मुरतुजा	२०७५११०६०६३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६५	२०८०-०५-२२	११२०७५११०६०६३९९	सामान्य

४५४८	११	अविराज यादव	२०७६०११३०५६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८	२०८०-०४-०४	११२०७६०११३०५६२८	सामान्य
४५४९	७	गुब्दी खत्वेनी	१९९२१२३११५८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७२	२०८०-०५-३०	१११९९२१२३११५८२८	सामान्य
४५५०	६	अतिफा रोसन	२०७९०४१५०७६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०५	२०८०-०५-२८	११२०७९०४१५०७६९२	सामान्य
४५५१	७	कुसमी देवी	२००७१०२००२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७४	२०८०-०५-३०	११२००७१०२००२४०२	सामान्य
४५५२	७	सन्तोष कुमार यादव	२०४१०९२१००७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५	२०८०-०४-११	११२०४१०९२१००७८५	सामान्य
४५५३	७	भुवनेश्वर भुइरे यादव	२०१८१२३०६३०७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९	२०८०-०४-१५	११२०१८१२३०६३०७५	सामान्य
४५५४	७	शत्रु धन महतो	२०६३११०२०१२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५	२०८०-०४-१५	११२०६३११०२०१२८८	सामान्य
४५५५	७	रामश्रुष्ठ महतो सुडी	२०१६१२३११४०८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४	२०८०-०४-१५	११२०१६१२३११४०८८	सामान्य
४५५६	७	लक्ष्मी रोहीता यादव	२०२३१२३०३७२३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६	२०८०-०४-१५	११२०२३१२३०३७२३६	सामान्य
४५५७	६	शिवम कापैर	२०७९०१०५१२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०७	२०८०-०५-२८	११२०७९०१०५१२१९४	सामान्य
४५५८	१०	सबुजनी दर्जिनी	१९९७१२३२२२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९८	२०८०-०५-३०	१११९९७१२३२२२१२३	सामान्य
४५५९	१०	श्याम देवी मण्डल	२००६०११०१११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९९	२०८०-०५-३०	११२००६०११०१११३२	सामान्य
४५६०	७	बासो चमानी	२०००१२३३८०१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७७	२०८०-०५-३०	११२०००१२३३८०१८८	सामान्य
४५६१	७	वहरी देवी खत्वेनी	२०१५१२३१३०६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०४	२०८०-०५-३०	११२०१५१२३१३०६३१	सामान्य
४५६२	७	समरिया देवी नायक सुडी	२००४१२३३६०४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८२	२०८०-०५-३०	११२००४१२३३६०४२२	सामान्य
४५६३	८	तिलिया मुसहर	२०१०१२३१८२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४२	२०८०-०४-३०	११२०१०१२३१८२३१३	सामान्य
४५६४	८	सिर्जो दुसाध	२००२१२३३२०९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४६	२०८०-०४-३०	११२००२१२३३२०९४१	सामान्य
४५६५	११	राम भगत यादव	२०४२०३१२०१७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७९०	२०८०-०४-३२	११२०४२०३१२०१७९१	सामान्य
४५६६	११	विशेश्वर मण्डल धानुक	२०१६१२३११८३६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४३२	२०८०-०४-११	११२०१६१२३११८३६३	सामान्य
४५६७	११	मिना कुमारी सहनी	२०६०१००६०११८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७९५	२०८०-०४-३२	११२०६०१००६०११८८	सामान्य
४५६८	११	वैचो यादव	२०४६१०१४०१६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३०५	२०८०-०४-१०	११२०४६१०१४०१६२९	सामान्य
४५६९	१	लालबाबु मण्डल	२०१७१२३०६२६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३९४	२०८०-०४-२९	११२०१७१२३०६२६०८	सामान्य
४५७०	१	जगमोहन सुडी	२०२९०६०२००६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३	२०८०-०५-०५	११२०२९०६०२००६२३	सामान्य
४५७१	११	हरिअोम ठाकुर	२०५६०९०३०१४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७८५	२०८०-०४-३२	११२०५६०९०३०१४१७	सामान्य
४५७२	७	भाग मुनी सरभरिया	२०२४०४२५००६९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२५	२०८०-०४-१२	११२०२४०४२५००६९२	सामान्य
४५७३	७	नेहा कुमारी साह	२०७३१२३००५४७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८१५	२०८०-०५-३०	११२०७३१२३००५४७७	सामान्य
४५७४	७	अंकुत चाेधरी	२०६८०९०५०३६३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०	२०८०-०४-१७	११२०६८०९०५०३६३७	सामान्य
४५७५	७	बेेजनाथ तेथवार यादव	२००६१२३३४४३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३४४३३४	सामान्य
४५७६	५	बिसुन पूर्वे	१९९९१२३२८३२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७८	२०८०-०५-२९	१११९९९१२३२८३२५३	सामान्य
४५७७	८	राखी कुमारी पूर्वे	२०६२०४१००२२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९००	२०८०-०५-३१	११२०६२०४१००२२५२	सामान्य
४५७८	१२	रोकसार प्रविन	२०७९०१२४०६३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४२	२०८०-०५-३१	११२०७९०१२४०६३९५	सामान्य
४५७९	५	लिलावति यादव	२०१९१२३४०१३८४	विधवा	७४८	२०८०-०५-२६	११२०१९१२३४०१३८४	सामान्य
४५८०	८	सलिम मंसुरी	२०५६०३१५०४२४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९०३	२०८०-०५-३१	११२०५६०३१५०४२४४	सामान्य
४५८१	८	विष्णु कान्त ठाकुर	२०६००५०४०१५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९६७	२०८०-०५-३१	११२०६००५०४०१५६३	सामान्य
४५८२	८	लक्ष्मीनिया देवी मण्डल	२०२६१०१५०३७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७७३	२०८०-०४-३२	११२०२६१०१५०३७३१	सामान्य
४५८३	८	गुपती सुडी	२००७१२३२८१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३७	२०८०-०५-११	११२००७१२३२८१६२१	सामान्य
४५८४	१२	रुवी कुमारी यादव	२०६१०१२००१३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३१६	२०८०-०५-२९	११२०६१०१२००१३८४	सामान्य
४५८५	१२	प्रिति कुमारी साह	२०५७०१३१००७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३१७	२०८०-०५-२९	११२०५७०१३१००७७९	सामान्य
४५८६	१२	नविन कुमार सिंह	२०६२१०१२०१८७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३१०	२०८०-०५-२९	११२०६२१०१२०१८७७	सामान्य
४५८७	८	पवन कुमार दास	२०६८०९०५०३९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७७७	२०८०-०४-३२	११२०६८०९०५०३९९१	सामान्य
४५८८	११	निरज साह	२०४८०६१६०२००६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२८	२०८०-०४-१०	११२०४८०६१६०२००६	सामान्य
४५८९	७	शिवशरण साफी	२०७३०२२४०५४७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८१६	२०८०-०५-३०	११२०७३०२२४०५४७१	सामान्य
४५९०	८	रनविर कुमार मण्डल	२०७८०४१५१२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००५	२०८०-०५-३१	११२०७८०४१५१२०६६	सामान्य
४५९१	७	फुल कुमारी सुडीन	२००६१२३३३३९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८४	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३३९८६	सामान्य
४५९२	१	सुमन मण्डल	२०६३०८०३०१७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७३४	२०८०-०५-०३	११२०६३०८०३०१७५३	सामान्य
४५९३	८	मदन यादव	२०४१०५१४००८४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८९८	२०८०-०५-३१	११२०४१०५१४००८४६	सामान्य
४५९४	८	कल्पना कुमारी कर्ण	२०५२१०१००३४३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८९३	२०८०-०५-३१	११२०५२१०१००३४३१	सामान्य
४५९५	८	असलान देवी पासमान	२०१५१२३१३४७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९६३	२०८०-०५-३१	११२०१५१२३१३४७७३	सामान्य
४५९६	१०	बेचन मण्डल	२००९०४०८०३६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१६	२०८०-०५-३०	११२००९०४०८०३६०२	सामान्य
४५९७	२	नेहा कुमारी मण्डल	२०७५०९०९०७२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७५	२०८०-०५-२२	११२०७५०९०९०७२६२	सामान्य
४५९८	९	दिपिका ठाकुर	२०७५०६१८०७२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२	२०८०-०४-३०	११२०७५०६१८०७२४४	सामान्य
४५९९	११	प्रिया कुमारी ठाकुर	२०७५१२२४०४७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७३	२०८०-०५-२७	११२०७५१२२४०४७०४	सामान्य
४६००	२	मो. अब्दुल शेष	२०७६०४२७०७२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८५	२०८०-०५-११	११२०७६०४२७०७२०६	सामान्य
४६०१	९	आरूसी कुमारी यादव	२०७५१२२५०६२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९	२०८०-०५-१९	११२०७५१२२५०६२३१	सामान्य
४६०२	६	आर के महारा	२०७६०११५०८४४५	दलित बालबालिका	३७९	२०८०-०५-२८	११२०७६०११५०८४४५	सामान्य
४६०३	९	सिदार्थ कुमार साह	२०७७०६०२०४८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८२	२०८०-०५-२८	११२०७७०६०२०४८३७	सामान्य
४६०४	२	राघव कुमार मुखिया	२०७६०३२५०७७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३११	२०८०-०५-२४	११२०७६०३२५०७७५६	सामान्य
४६०५	११	अनुष्का कुमारी सहनी	२०७६०८१६०६४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८९	२०८०-०४-१०	११२०७६०८१६०६४८३	सामान्य
४६०६	९	रागनी कुमारी यादव	२०७६०२१५०७०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४	२०८०-०५-१०	११२०७६०२१५०७०५६	सामान्य
४६०७	८	आसिस कुमार सदा	२०७५०६१६०७६६९	दलित बालबालिका	५२१	२०८०-०४-३०	११२०७५०६१६०७६६९	सामान्य

४६०८	११	अंकित कुमार मण्डल	२०७५०५२४०६६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८१	२०८०-०४-२१	११२०७५०५२४०६६६७	सामान्य
४६०९	६	अनावीया खातुन	२०७७०४२५०५३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१०	२०८०-०५-२८	११२०७७०४२५०५३०१	सामान्य
४६१०	२	रही खातुन	२०७६०४२९०६७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१७	२०८०-०५-२०	११२०७६०४२९०६७५८	सामान्य
४६११	९	रमण कुमार यादव	२०७६०४२६०६७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९८	२०८०-०५-१९	११२०७६०४२६०६७८८	सामान्य
४६१२	११	रितिका कुमारी शर्मा	२०७५१००११२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९५	२०८०-०४-०९	११२०७५१००११२९११	सामान्य
४६१३	८	निसु मण्डल खत्वे	२०७५०६२८०७३६७	दलित बालबालिका	५०७	२०८०-०४-३०	११२०७५०६२८०७३६७	सामान्य
४६१४	९	अनुसा यादव	२०७५१०१७०६९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३२	२०८०-०५-२०	११२०७५१०१७०६९०१	सामान्य
४६१५	९	सोनाली कुमारी यादव	२०७५१११५०८४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१३	२०८०-०५-२८	११२०७५१११५०८४९५	सामान्य
४६१६	९	आयुश कुमार पासमान	२०७६०३१२०६५५८	दलित बालबालिका	४५७	२०८०-०५-२०	११२०७६०३१२०६५५८	सामान्य
४६१७	२	आयत खातुन	२०७५११०२०७७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०४	२०८०-०५-२५	११२०७५११०२०७७०१	सामान्य
४६१८	५	आरूसी कुमारी राम	२०७५०८०६०७५७५	दलित बालबालिका	५६	२०८०-०४-०७	११२०७५०८०६०७५७५	सामान्य
४६१९	२	आयुस मुखिया	२०७६०३०५०७२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५६	२०८०-०५-२१	११२०७६०३०५०७२८७	सामान्य
४६२०	११	साआ कुमारी पाण्डेय	२०७५११२८०५५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७४	२०८०-०५-२७	११२०७५११२८०५५४४	सामान्य
४६२१	२	प्रनिसा मण्डल	२०७६०४०४०७२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३२	२०८०-०५-२५	११२०७६०४०४०७२२१	सामान्य
४६२२	११	कृती कुमारी यादव	२०७५१००३०९७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७५	२०८०-०५-२७	११२०७५१००३०९७२३	सामान्य
४६२३	९	कृष्णा शर्मा	२०७६०११००९५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४	२०८०-०४-३०	११२०७६०११००९५७६	सामान्य
४६२४	२	जुलेखा खातुन	२०७५०९०११०५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०५-२५	११२०७५०९०११०५११	सामान्य
४६२५	२	रागनी कुमारी मुखिया	२०७५१११५०८४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४७	२०८०-०५-२५	११२०७५१११५०८४५३	सामान्य
४६२६	९	अभिमन्यु कुमार यादव	२०७५११२६०५७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६३	२०८०-०४-३०	११२०७५११२६०५७३८	सामान्य
४६२७	२	मो. समिर सेख	२०७६०३२४०६०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७७	२०८०-०५-२२	११२०७६०३२४०६०८२	सामान्य
४६२८	२	अकाश कुमार मुखिया	२०७५०७२८०८२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९६	२०८०-०५-२९	११२०७५०७२८०८२९८	सामान्य
४६२९	११	राघनी कुमारी यादव	२०७६०११४०४९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२०	२०८०-०४-०९	११२०७६०११४०४९९१	सामान्य
४६३०	११	पार्वती साह	२०७६०६०४०६३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०४-११	११२०७६०६०४०६३६८	सामान्य
४६३१	१	रितु कुमारी कामती	२०७६०५२५०८११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६१	२०८०-०५-०४	११२०७६०५२५०८११४	सामान्य
४६३२	९	प्रिन्स यादव	२०७६०२१००८४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०६	२०८०-०५-१९	११२०७६०२१००८४०२	सामान्य
४६३३	११	मो जाफर हुसेन	२०७६०१०१२०६२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३८	२०८०-०५-२७	११२०७६०१०१२०६२०७	सामान्य
४६३४	२	मो. आलिसान	२०७५१२२३०३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४	२०८०-०४-२४	११२०७५१२२३०३७३८	सामान्य
४६३५	२	सावरीन खातुन	२०७५१०१९०५९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९८	२०८०-०५-२९	११२०७५१०१९०५९३३	सामान्य
४६३६	२	अनुज मुखिया	२०७५०८१४०७२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४८	२०८०-०५-२४	११२०७५०८१४०७२४९	सामान्य
४६३७	२	बर्सा कुमारी मुखिया	२०७५०८१५१०७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७८	२०८०-०५-११	११२०७५०८१५१०७३७	सामान्य
४६३८	११	हरि ओम कुमार मण्डल	२०७६०७०६०६४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२७	२०८०-०४-१७	११२०७६०७०६०६४६३	सामान्य
४६३९	९	पिरती कुमारी साह	२०७६०४१७०६८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७०	२०८०-०४-३०	११२०७६०४१७०६८५२	सामान्य
४६४०	५	आरुषि यादव	२०७६०२०४०४७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२१	२०८०-०४-०९	११२०७६०२०४०४७०१	सामान्य
४६४१	११	रितेस कुमार सहनी	२०७५१०१८०७२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८८	२०८०-०४-१०	११२०७५१०१८०७२९५	सामान्य
४६४२	९	आनन्द महारा	२०७६०२०७०५०५७	दलित बालबालिका	६०५	२०८०-०५-२८	११२०७६०२०७०५०५७	सामान्य
४६४३	८	शिवानी साह	२०७५१२१८०५१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७८	२०८०-०४-३०	११२०७५१२१८०५१८८	सामान्य
४६४४	२	रूसी कुमारी मुखिया	२०७५०६२५०९१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५००	२०८०-०५-२९	११२०७५०६२५०९१६१	सामान्य
४६४५	११	वर्षा कुमारी यादव	२०७६०२२२०५७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३९	२०८०-०४-२६	११२०७६०२२२०५७२६	सामान्य
४६४६	१०	गुजरी देवी	२०१०१२२७०४४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३२	२०८०-०४-१४	११२०१०१२२७०४४५४	सामान्य
४६४७	८	वेचनी देवी	२०१११०२८०३३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६६	२०८०-०४-२५	११२०१११०२८०३३६३	सामान्य
४६४८	११	तपेश्वरी देवी	२०१४१२३१३२११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१४१	२०८०-०४-०९	११२०१४१२३१३२११९	सामान्य
४६४९	१२	पुजा कुमारी सदा	२०६३०१०४०१६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३२४	२०८०-०५-२९	११२०६३०१०४०१६३२	सामान्य
४६५०	१२	सगिरा खातुन	२०३८११२००१६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३२१	२०८०-०५-२९	११२०३८११२००१६७३	सामान्य
४६५१	५	विणा कुमारी सहनी	२०५००५१००५२६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७५९	२०८०-०५-२६	११२०५००५१००५२६५	सामान्य
४६५२	१२	लालु प्रसाद मुखिया	२०६५०२०५०१३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३२२	२०८०-०५-२९	११२०६५०२०५०१३३५	सामान्य
४६५३	१२	कंचन कुमारी सिंह	२०६६०८२३०१२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३११	२०८०-०५-२९	११२०६६०८२३०१२३४	सामान्य
४६५४	१	रन्जना कुमारी कामती	२०५५१०१२०२८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६१८	२०८०-०५-०५	११२०५५१०१२०२८८७	सामान्य
४६५५	१२	सुभम साह	२०५३११०९०१७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३२३	२०८०-०५-२९	११२०५३११०९०१७४८	सामान्य
४६५६	१२	सुप्रिति कुमारी साह	२०६७१२२३०११८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३२४	२०८०-०५-२९	११२०६७१२२३०११८४	सामान्य
४६५७	१२	देवनारायण मुखिया	२०६२०७०८०१०८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३१३	२०८०-०५-२९	११२०६२०७०८०१०८७	सामान्य
४६५८	१२	मो एहशान आलम	२०६६०११५०१८०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३१२	२०८०-०५-२९	११२०६६०११५०१८०५	सामान्य
४६५९	१	सिरी किसुन मण्डल	२०३५०२१२०१२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२५९	२०८०-०५-०६	११२०३५०२१२०१२४३	सामान्य
४६६०	१	काजल कुमारी मण्डल	२०६००५३००७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०३	२०८०-०४-२३	११२०६००५३००७९२	सामान्य
४६६१	४	रिशव कुमार यादव	२०७९०९०३०८१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७६	२०८०-०५-२६	११२०७९०९०३०८१२५	सामान्य
४६६२	४	राम सखि ठाकुर (हजाम)	१९९९१२३२८४३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२	२०८०-०५-२७	१११९९९१२३२८४३४३	सामान्य
४६६३	८	जानी यादव	२००४१२३३५८५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३१	२०८०-०५-३१	११२००४१२३३५८५८२	सामान्य
४६६४	८	नथुनी मण्डल	२००४१२३३५८६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५८६२४	सामान्य
४६६५	८	राम असिस यादव	२००२१२३३२००५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३५	२०८०-०५-३१	११२००२१२३३२००५७	सामान्य
४६६६	८	विल्डु मिया	२००२१२३३२००६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१९	२०८०-०५-३१	११२००२१२३३२००६५	सामान्य
४६६७	७	विशाल मेहरा	२०७७११२५१२८७२	दलित बालबालिका	९०३	२०८०-०५-३१	११२०७७११२५१२८७२	सामान्य

४६६८	७	नरेश भुडेर	२०३२०११५०३९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१२	२०८०-०४-१२	११२०३२०११५०३९८५	सामान्य
४६६९	१	बबिता मण्डल	२०५५०४१३०१६७४	पूर्ण अपाङ्गता भता	१०४	२०८०-०४-२८	११२०५५०४१३०१६७४	सामान्य
४६७०	७	सर्विन मुखिया	२०६६०४२५०२६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	८२०	२०८०-०५-३०	११२०६६०४२५०२६४४	सामान्य
४६७१	१२	जयसिका यादव	२०७८०९०१०६३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०९	२०८०-०५-३१	११२०७८०९०१०६३०७	सामान्य
४६७२	८	मुस्लिम मियाँ	२०२४०३०१०१३५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	७७८	२०८०-०४-३२	११२०२४०३०१०१३५४	सामान्य
४६७३	११	राजावावु साह	२०५०१११००२९२२	पूर्ण अपाङ्गता भता	७८६	२०८०-०४-३२	११२०५०१११००२९२२	सामान्य
४६७४	५	संतोष कुमार यादव	२०४०१०१४०२२९९	पूर्ण अपाङ्गता भता	७४५	२०८०-०५-२५	११२०४०१०१४०२२९९	सामान्य
४६७५	११	राम रतन सिंह	२०११०६१८०१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९३	२०८०-०४-१०	११२०११०६१८०१३८२	सामान्य
४६७६	८	अब्दुल मोबिन	२०७७०१२५१२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०४-३०	११२०७७०१२५१२०७१	सामान्य
४६७७	७	निनेश साह	२०७८०२१५१०९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१४	२०८०-०४-३०	११२०७८०२१५१०९५७	सामान्य
४६७८	८	रागनी मण्डल	२०७६१११४०४४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०४-१८	११२०७६१११४०४४९५	सामान्य
४६७९	११	प्रविन्द्र मण्डल	२०७००११०१२६९८	पूर्ण अपाङ्गता भता	४४६	२०८०-०४-११	११२०७००११०१२६९८	सामान्य
४६८०	११	सुजित कुमार मण्डल	२०६५१११५०१८४८	पूर्ण अपाङ्गता भता	१३२	२०८०-०४-०८	११२०६५१११५०१८४८	सामान्य
४६८१	५	विनोद कुमार यादव	२०४३०६१३०११८८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	६३९	२०८०-०५-०६	११२०४३०६१३०११८८	सामान्य
४६८२	५	विनय कुमार यादव	२०४२०११००३८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	३९२	२०८०-०४-१५	११२०४२०११००३८२९	सामान्य
४६८३	५	उमेश यादव	२०४६०२०५०३१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२१४	२०८०-०४-१४	११२०४६०२०५०३१२५	सामान्य
४६८४	११	विष्णु कुमार साह	२०७००६०१०६३३४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२२१	२०८०-०४-०९	११२०७००६०१०६३३४	सामान्य
४६८५	११	अमर ठाकुर	२०६२०८१५०१९५७	पूर्ण अपाङ्गता भता	७८९	२०८०-०४-३२	११२०६२०८१५०१९५७	सामान्य
४६८६	८	अजय कुमार नायक	२०५६०१०५०४६७८	पूर्ण अपाङ्गता भता	८९७	२०८०-०५-३१	११२०५६०१०५०४६७८	सामान्य
४६८७	८	मधु कुमारी मण्डल	२०६१०३०८०११२३	पूर्ण अपाङ्गता भता	९०९	२०८०-०५-३१	११२०६१०३०८०११२३	सामान्य
४६८८	८	दिपेश कुमार मंडल	२०६००६१५०१७०८	पूर्ण अपाङ्गता भता	९०१	२०८०-०५-३१	११२०६००६१५०१७०८	सामान्य
४६८९	८	ललितेश्वर साह सुडी	२००३१२३३७७४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९१४	२०८०-०५-३१	११२००३१२३३७७४७७	सामान्य
४६९०	५	विट्टु यादव	२०५४०५०६०२२१३	पूर्ण अपाङ्गता भता	१७४	२०८०-०४-१४	११२०५४०५०६०२२१३	सामान्य
४६९१	२	मो. जमालुदीन सिदिकी	२०४३१००१०२५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	४५५	२०८०-०५-२९	११२०४३१००१०२५९७	सामान्य
४६९२	१०	देवरानी देवी चमेेन	२०१००३३००११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३०४	२०८०-०५-३०	११२०१००३३००११४७	सामान्य
४६९३	२	शेष जिवरोल	२०४६०१०५०३८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	४५८	२०८०-०५-२९	११२०४६०१०५०३८१२	सामान्य
४६९४	२	मकवलु शेष मियाँ	२०१२१२३१४३२२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	४५७	२०८०-०५-२९	११२०१२१२३१४३२२७	सामान्य
४६९५	२	सेख सरिफुल	२०१९१२३०४७३८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	४५६	२०८०-०५-२९	११२०१९१२३०४७३८१	सामान्य
४६९६	६	रोसनी कुमारी सिंह दनुवार	२०७६०३२४०५९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१२	२०८०-०४-२६	११२०७६०३२४०५९६९	सामान्य
४६९७	४	आरूसी मण्डल	२०७६०३०९०५६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९४	२०८०-०५-०६	११२०७६०३०९०५६०६	सामान्य
४६९८	९	अनु कुमारी यादव	२०७५०८०६०७५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८०	२०८०-०५-२८	११२०७५०८०६०७५०३	सामान्य
४६९९	४	विवीका कुमारी महारा	२०७६०१०७०४९३८	दलित बालबालिका	६४	२०८०-०४-२८	११२०७६०१०७०४९३८	सामान्य
४७००	४	लक्ष्मी कुमारी चाैधरी	२०७५१११३०५७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९३	२०८०-०४-३२	११२०७५१११३०५७४४	सामान्य
४७०१	५	दात्री चौधरी	२०७५११०७०६२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०५	२०८०-०५-१८	११२०७५११०७०६२८३	सामान्य
४७०२	६	फैयाज राईन	२०७५११२३०५२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३११	२०८०-०५-२८	११२०७५११२३०५२८९	सामान्य
४७०३	४	कृष यादव	२०७५१००५१४१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६८	२०८०-०५-२५	११२०७५१००५१४१२४	सामान्य
४७०४	६	आरभ साह	२०७५१०१२०७५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१४	२०८०-०४-२६	११२०७५१०१२०७५०४	सामान्य
४७०५	४	नन्दनी कुमारी चाैधरी	२०७५०६०२०८८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१५	२०८०-०५-२६	११२०७५०६०२०८८४४	सामान्य
४७०६	४	आरूसी महारा	२०७५१२२७०४४८९	दलित बालबालिका	५९	२०८०-०४-२८	११२०७५१२२७०४४८९	सामान्य
४७०७	६	अनुका शर्मा	२०७६०२०३०५४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६४	२०८०-०५-१५	११२०७६०२०३०५४३७	सामान्य
४७०८	४	संध्या कुमारी सदा	२०७५०८१५१०४९७	दलित बालबालिका	२७८	२०८०-०५-०५	११२०७५०८१५१०४९७	सामान्य
४७०९	४	श्रीधी चाैधरी	२०७५११०३०६७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१६	२०८०-०५-२६	११२०७५११०३०६७८४	सामान्य
४७१०	९	ज्योति कुमारी यादव	२०७५०५२१०७८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७	२०८०-०४-२८	११२०७५०५२१०७८३६	सामान्य
४७११	४	मुनिका कुमारी गोसाई	२०७५०५२९०८१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५४	२०८०-०५-२४	११२०७५०५२९०८१४२	सामान्य
४७१२	५	मयुश कुमार दास	२०७६०४०६०७९५२	दलित बालबालिका	५२६	२०८०-०४-१८	११२०७६०४०६०७९५२	सामान्य
४७१३	४	कृति कुमारी महारा	२०७५०८२१०६७२५	दलित बालबालिका	५६	२०८०-०४-२८	११२०७५०८२१०६७२५	सामान्य
४७१४	६	नाजमिन प्रविन	२०७६११२५०४६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११	२०८०-०४-०९	११२०७६११२५०४६७३	सामान्य
४७१५	६	अरमान राईन	२०७५०७०२०७६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१२	२०८०-०५-२८	११२०७५०७०२०७६०३	सामान्य
४७१६	४	आरयण सदा	२०७५०५२९०८१५९	दलित बालबालिका	८६३	२०८०-०५-२५	११२०७५०५२९०८१५९	सामान्य
४७१७	३	भुली खातुन	२०१११२१०११८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५८	२०८०-०४-०५	११२०१११२१०११८८१	सामान्य
४७१८	६	कृशाणा कुमार महारा	२०७६०५०७०६७२८	दलित बालबालिका	३८१	२०८०-०५-२८	११२०७६०५०७०६७२८	सामान्य
४७१९	४	आरोधन चाैधरी	२०७५०७१७०६७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३८	२०८०-०५-२४	११२०७५०७१७०६७५८	सामान्य
४७२०	४	आरती कुमारी राम	२०७६०५०८०६४४५	दलित बालबालिका	६५	२०८०-०४-२८	११२०७६०५०८०६४४५	सामान्य
४७२१	६	सुधिर कुमार महारा	२०७७०५१२०४५५६	दलित बालबालिका	२७७	२०८०-०५-२०	११२०७७०५१२०४५५६	सामान्य
४७२२	८	बासदेव पासमान	२००६१२३३४३५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९५७	२०८०-०५-३१	११२००६१२३३४३५४८	सामान्य
४७२३	१२	अनाया जान	२०७९०६०५१०३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९	२०८०-०४-११	११२०७९०६०५१०३९५	सामान्य
४७२४	६	अतिफा परबिन	२०७५०८०५१०१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१३	२०८०-०५-२८	११२०७५०८०५१०१२६	सामान्य
४७२५	४	कृष सदा	२०७५०६२५०९०५४	दलित बालबालिका	४४७	२०८०-०५-१८	११२०७५०६२५०९०५४	सामान्य
४७२६	४	निधी सदा	२०७५०८२००९५४९	दलित बालबालिका	४६४	२०८०-०५-१८	११२०७५०८२००९५४९	सामान्य
४७२७	४	सरस्वती साह	२०७५१०२७०६८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९६	२०८०-०५-२१	११२०७५१०२७०६८४३	सामान्य

४७२८	९	लटरी देवी सदा	२०३८०५०८०११८३	विधवा	५३०	२०८०-०५-२१	११२०३८०५०८०११८३	सामान्य
४७२९	११	अभिनन्दन कुमार यादव	२०७५०६२५१६४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३९	२०८०-०५-२७	११२०७५०६२५१६४३३	सामान्य
४७३०	४	एशिका कुमारी चाँधरी	२०७५०८२१०६७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०५	२०८०-०४-३२	११२०७५०८२१०६७३३	सामान्य
४७३१	४	प्रिन्स कुमार महारा	२०७५१०१०१२६३१	दलित बालबालिका	५४	२०८०-०४-२८	११२०७५१०१०१२६३१	सामान्य
४७३२	९	सरिता कुमारी यादव	२०३५०४०७००९१३	विधवा	२०३	२०८०-०५-०१	११२०३५०४०७००९१३	सामान्य
४७३३	४	आशिका यादव	२०७५१२०५०७०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५१	२०८०-०५-२५	११२०७५१२०५०७०५८	सामान्य
४७३४	८	रेविया कामती	२००५०६१६०१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३२	२०८०-०५-११	११२००५०६१६०१७५२	सामान्य
४७३५	९	रान्जना कुमारी यादव	२०७६०१०१११९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०	२०८०-०४-२९	११२०७६०१०१११९४४	सामान्य
४७३६	४	रागनी कुमारी मण्डल	२०७६०२३२०४८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०५-११	११२०७६०२३२०४८६८	सामान्य
४७३७	४	रितिका सदा	२०७५१०१५११८१४	दलित बालबालिका	४००	२०८०-०५-११	११२०७५१०१५११८१४	सामान्य
४७३८	८	मदिना खातुन	१९९९१२३२८५०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४१	२०८०-०५-३१	१११९९९१२३२८५०२७	सामान्य
४७३९	६	अंकित कुमार महारा	२०७५०६३१०६४९६	दलित बालबालिका	२७३	२०८०-०५-१५	११२०७५०६३१०६४९६	सामान्य
४७४०	४	जिबछा कुमार पासमान	२०७६०५१२०७२७३	दलित बालबालिका	८३१	२०८०-०५-२५	११२०७६०५१२०७२७३	सामान्य
४७४१	९	लक्ष्मी कुमारी महारा	२०७५०७२२०६७५८	दलित बालबालिका	९६	२०८०-०४-२९	११२०७५०७२२०६७५८	सामान्य
४७४२	६	अनबिया रईस	२०७७०१०१०७१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३०	२०८०-०४-३०	११२०७७०१०१०७१६३	सामान्य
४७४३	६	फैजा खातुन	२०७६०२०२०५७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७६	२०८०-०५-२०	११२०७६०२०२०५७४४	सामान्य
४७४४	५	वेचन यादव	१९९९१२३२८३४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९१	२०८०-०४-१६	१११९९९१२३२८३४६९	सामान्य
४७४५	८	मो. जैस हसैन	२०४८०२१००२९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९०२	२०८०-०५-३१	११२०४८०२१००२९७४	सामान्य
४७४६	१०	भालसैर चमैन	२०१०१२३१८०१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०६	२०८०-०५-३०	११२०१०१२३१८०१२४	सामान्य
४७४७	१०	जितना मण्डल धानुक	२००३१२३३७३०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२९	२०८०-०५-३०	११२००३१२३३७३०६२	सामान्य
४७४८	८	नबुदा खातुन	२०२६०३०१००९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८६	२०८०-०४-१६	११२०२६०३०१००९२२	सामान्य
४७४९	८	उमिला थरुनी	२०१३१२३१२८७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५४९	२०८०-०४-३०	११२०१३१२३१२८७९६	सामान्य
४७५०	८	श्याम कुमार पासमान	२०६२०५०५०१६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८७५	२०८०-०५-३१	११२०६२०५०५०१६४३	सामान्य
४७५१	१०	गुजरी देवी	२००४१२३३५६१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०८	२०८०-०५-३०	११२००४१२३३५६१९८	सामान्य
४७५२	८	सुनिता कुमारी कर्ण	२०३५०६०९००५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८९६	२०८०-०५-३१	११२०३५०६०९००५३१	सामान्य
४७५३	८	राम चन्द्र मोची	२०३१०११००२७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९६८	२०८०-०५-३१	११२०३१०११००२७०९	सामान्य
४७५४	८	रोसनी कुमारी साह	२०६९०४३००३६२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८९४	२०८०-०५-३१	११२०६९०४३००३६२६	सामान्य
४७५५	१०	मुख लाल महतो	१९९९१२३२८३२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२	२०८०-०५-३०	१११९९९१२३२८३२१२	सामान्य
४७५६	८	रजिया खातुन	२०१८०६२७००२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३०	२०८०-०५-११	११२०१८०६२७००२३२	सामान्य
४७५७	८	आकृति साह	२०७६१२०२०३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९२	२०८०-०५-३१	११२०७६१२०२०३७९७	सामान्य
४७५८	११	निधी कुमारी मण्डल	२०७५०६१६१२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८५	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१६१२७७६	सामान्य
४७५९	४	कोशिला देवी साफी	२०१५०२१५०५८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५१३	२०८०-०५-२२	११२०१५०२१५०५८८४	सामान्य
४७६०	९	प्रिन्स यादव	२०७६०९१२०६११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३८	२०८०-०५-२०	११२०७६०९१२०६११८	सामान्य
४७६१	४	अमकला देवी	२०१००२१५१४६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५	२०८०-०५-२६	११२०१००२१५१४६९७	सामान्य
४७६२	४	जबदा अमात	१९९९१२३२८४३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७६	२०८०-०५-२५	१११९९९१२३२८४३२७	सामान्य
४७६३	७	आनिष कुमार महतो	२०७५०९३००५५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६०	२०८०-०४-१६	११२०७५०९३००५५२८	सामान्य
४७६४	४	राम अशिष सदा	२०१०१२२००१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०४-२९	११२०१०१२२००१९१७	सामान्य
४७६५	१२	रेहान राईन	२०७८१२२००५३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०१	२०८०-०५-३१	११२०७८१२२००५३०३	सामान्य
४७६६	१२	समुद्धि राय	२०७८१११२०७११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-१५	११२०७८१११२०७११८	सामान्य
४७६७	१	रागनी सदा	२०७७१००८११९०६	दलित बालबालिका	८०१	२०८०-०५-२२	११२०७७१००८११९०६	सामान्य
४७६८	१२	शिविन कुमार साह	२०७८१२१६०४९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६६	२०८०-०४-१६	११२०७८१२१६०४९६५	सामान्य
४७६९	२	जनती खातुन	२०७६०४२५१४४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९८	२०८०-०५-१८	११२०७६०४२५१४४२४	सामान्य
४७७०	११	अनुसरी कुमारी मण्डल	२०७८०६०८०७७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०२	२०८०-०४-१२	११२०७८०६०८०७७२८	सामान्य
४७७१	१	राम भगत पासमान	२०१८१२३०८७५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६४	२०८०-०४-२८	११२०१८१२३०८७५०४	सामान्य
४७७२	१	संध्या शर्मा	२०७९०२११०२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०५-०५	११२०७९०२११०२२६६	सामान्य
४७७३	१२	मो० आशिक जमिल	२०७८११०९०७७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४१	२०८०-०४-१७	११२०७८११०९०७७५९	सामान्य
४७७४	३	इसानी कुमारी मण्डल	२०७५०९१०१९७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१६	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१०१९७७८	सामान्य
४७७५	१०	आरोही कुमारी मण्डल	२०७८०९२००९९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९	२०८०-०४-१२	११२०७८०९२००९९४७	सामान्य
४७७६	३	नजिया खातुन	२०७५०९०५१४७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१७	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०५१४७६१	सामान्य
४७७७	८	मो- शाहिद हसैन	२०७६०५१०२२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२८	२०८०-०४-२४	११२०७६०५१०२२८४४	सामान्य
४७७८	६	मो ईमाद हसैन	२०७६१२१०१२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९७	२०८०-०५-२८	११२०७६१२१०१२८६६	सामान्य
४७७९	१०	अनुषका कुमारी माझी	२०७६०८०५१६७५८	दलित बालबालिका	४९५	२०८०-०४-२२	११२०७६०८०५१६७५८	सामान्य
४७८०	६	रिषि राज साह	२०७८१२०३०५८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६३	२०८०-०५-१५	११२०७८१२०३०५८४६	सामान्य
४७८१	१०	अरुण बाँतर	२०३६०५०७०२५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११२०	२०८०-०४-१२	११२०३६०५०७०२५०७	सामान्य
४७८२	४	अविनाश ठाकुर	२०७६०३२५१४८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०५-२२	११२०७६०३२५१४८२८	सामान्य
४७८३	११	ऋषिका कुमारी यादव	२०७७०६१०१९७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५८	२०८०-०५-२७	११२०७७०६१०१९७५४	सामान्य
४७८४	७	समिक्षा साह	२०७५१२०५१४७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०७	२०८०-०४-१५	११२०७५१२०५१४७५७	सामान्य
४७८५	२	विशेश्वर मुखिया मलाह	२०१००३१०१५४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८०-०५-०१	११२०१००३१०१५४५३	सामान्य
४७८६	६	अदनान अनीस	२०७९०११२०७८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९९	२०८०-०५-२८	११२०७९०११२०७८०२	सामान्य
४७८७	५	रौनक प्रसाद यादव	२०७५१०२५१३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०४-१६	११२०७५१०२५१३८०१	सामान्य

४७८८	५	लालदेव महतो	२०७५१०२८०७२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३४	२०८०-०४-१०	११२०७५१०२८०७२७८	सामान्य
४७८९	५	अबदुल्ला रेहान	२०७६०४१०२०५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९७	२०८०-०४-१४	११२०७६०४१०२०५५१	सामान्य
४७९०	१२	रितिका मुखिया	२०७९०४२६०८८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०३	२०८०-०५-३१	११२०७९०४२६०८८१२	सामान्य
४७९१	५	सिडगार वती	१९७८१२३०१०८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८२	२०८०-०५-२९	१११९७८१२३०१०८०९	सामान्य
४७९२	५	माही कुमारी यादव	२०७६०५२४०६५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०४-२१	११२०७६०५२४०६५७४	सामान्य
४७९३	११	प्रकृति साह	२०७९०९१३०७६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७६	२०८०-०५-२७	११२०७९०९१३०७६४७	सामान्य
४७९४	६	अमानत राईन	२०७५११२००८२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१४	२०८०-०५-२८	११२०७५११२००८२१४	सामान्य
४७९५	४	सोहानी कुमारी यादव	२०७५१२२३०३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०५-२२	११२०७५१२२३०३७१२	सामान्य
४७९६	६	मांगेश कुमार महरा	२०७५०७१५१०८०४	दलित बालबालिका	३८४	२०८०-०५-२८	११२०७५०७१५१०८०४	सामान्य
४७९७	४	अमिर खान	२०७५१०१०१२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६२	२०८०-०५-०५	११२०७५१०१०१२६५६	सामान्य
४७९८	६	साबरिन खातुन	२०७६०७०६०६३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०४-३०	११२०७६०७०६०६३७९	सामान्य
४७९९	६	पिन्स कुमार कापैर	२०७६०३३००७५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०५-०१	११२०७६०३३००७५९४	सामान्य
४८००	६	आफिया परबिन	२०७६०४०८०७०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१५	२०८०-०५-२८	११२०७६०४०८०७०७३	सामान्य
४८०१	४	प्रतिक चाँधरी	२०७५१२०८०५५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०५-२२	११२०७५१२०८०५५०२	सामान्य
४८०२	९	रिया कुमारी मण्डल	२०७५०६२९०६९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७	२०८०-०४-२९	११२०७५०६२९०६९४६	सामान्य
४८०३	७	प्रियंका मुखिया	२०७६०४१०२३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२१	२०८०-०४-२४	११२०७६०४१०२३०४३	सामान्य
४८०४	४	अमित कुमार यादव	२०७५१११६०५६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३२	२०८०-०५-२४	११२०७५१११६०५६१४	सामान्य
४८०५	६	आईसा खातुन	२०७५१२१५०७१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९१	२०८०-०४-२६	११२०७५१२१५०७१३१	सामान्य
४८०६	४	राजू सदा	२०७५१२१४०४३४७	दलित बालबालिका	८५६	२०८०-०५-०२	११२०७५१२१४०४३४७	सामान्य
४८०७	१०	अनिकेत कुमार माझी	२०७७०३०१०५४५२	दलित बालबालिका	७३६	२०८०-०४-१४	११२०७७०३०१०५४५२	सामान्य
४८०८	१०	आरएन कुमार यादव	२०७७०५१००५५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०४	२०८०-०४-१७	११२०७७०५१००५५३२	सामान्य
४८०९	१	सागर कामती	२०७६०३११०५८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४७	२०८०-०५-०५	११२०७६०३११०५८७५	सामान्य
४८१०	५	खुशु कुमारी माझी	२०७५०७०५०९६९४	दलित बालबालिका	६१५	२०८०-०५-०६	११२०७५०७०५०९६९४	सामान्य
४८११	१	आयुष पण्डित	२०७५१२१७०५२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७८	२०८०-०५-२२	११२०७५१२१७०५२६३	सामान्य
४८१२	११	प्रतिकक्षा यादव	२०७६०७१७०६७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४०	२०८०-०५-२७	११२०७६०७१७०६७८४	सामान्य
४८१३	४	प्रसान्त यादव	२०७६०५०७०६७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०५-१८	११२०७६०५०७०६७४४	सामान्य
४८१४	१	आकृति कुमारी मण्डल	२०७६०४०५०८९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४६	२०८०-०४-३२	११२०७६०४०५०८९८६	सामान्य
४८१५	१०	आशिक कुमार चौधरी	२०७६१०२५०५३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८२	२०८०-०४-२४	११२०७६१०२५०५३३४	सामान्य
४८१६	४	अम्बु कुमार यादव	२०७६०४१५०९५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७२	२०८०-०४-३२	११२०७६०४१५०९५७९	सामान्य
४८१७	१०	अनिका कुमारी महतो	२०७७०५२७०४०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४२	२०८०-०४-२०	११२०७७०५२७०४०६७	सामान्य
४८१८	१०	रितिका कुमारी सदा	२०७५०७१५१०९०३	दलित बालबालिका	८९८	२०८०-०४-३०	११२०७५०७१५१०९०३	सामान्य
४८१९	५	महानी यादवनी	१९९९१००२०१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८७	२०८०-०४-१७	१११९९९१००२०१८४९	सामान्य
४८२०	९	अनु माया चक्रवती यादव	२०७५१२२००६९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४५	२०८०-०५-२०	११२०७५१२२००६९०१	सामान्य
४८२१	९	आरोषी कुमारी साह	२०७६०९१७०५९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०५-१९	११२०७६०९१७०५९२९	सामान्य
४८२२	१०	माही कुमारी मण्डल	२०७७०६०५०४८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९३	२०८०-०५-३०	११२०७७०६०५०४८०६	सामान्य
४८२३	१०	रितिमा कुमारी साफी	२०७७०५०४०४८६८	दलित बालबालिका	४८२	२०८०-०४-१५	११२०७७०५०४०४८६८	सामान्य
४८२४	१	रिशव कुमार मण्डल	२०७५०७१०१०८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५९	२०८०-०५-०३	११२०७५०७१०१०८६२	सामान्य
४८२५	९	त्रिसा कुमारी साह	२०७५११२४०५२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०	२०८०-०४-२९	११२०७५११२४०५२८७	सामान्य
४८२६	१	राधिका कुमारी मण्डल	२०७५०६०३०७९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४८	२०८०-०४-३२	११२०७५०६०३०७९९८	सामान्य
४८२७	४	मिनाक्षी कुमारी यादव	२०७५१०२००९४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०५-१८	११२०७५१०२००९४९५	सामान्य
४८२८	९	अनिषा कुमारी यादव	२०७५०५१२०८३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९	२०८०-०४-२८	११२०७५०५१२०८३९५	सामान्य
४८२९	९	परभास कुमार मोची	२०७६०११४०४९४२	दलित बालबालिका	४०२	२०८०-०५-१९	११२०७६०११४०४९४२	सामान्य
४८३०	१०	आरयन कुमार मण्डल	२०७६०७०१०८७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९३	२०८०-०४-१४	११२०७६०७०१०८७३१	सामान्य
४८३१	९	संजना कुमारी यादव	२०७५१००५१४२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२६	२०८०-०५-३१	११२०७५१००५१४२८३	सामान्य
४८३२	१	आयुष कामती	२०७५१०२४०६२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७९	२०८०-०५-२२	११२०७५१०२४०६२७९	सामान्य
४८३३	१	नविन्द्र पण्डित	२०७५०९२२०६७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०५-०४	११२०७५०९२२०६७६२	सामान्य
४८३४	११	आरियन कुमार यादव	२०७५१११०५९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५९	२०८०-०४-१७	११२०७५१११०५९६१	सामान्य
४८३५	५	आरुस कुमार यादव	२०७५०८०५१०१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२१	२०८०-०५-०६	११२०७५०८०५१०१३४	सामान्य
४८३६	५	मनिता कुमारी महतो	२०७५०६३१०६५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०७	२०८०-०५-२९	११२०७५०६३१०६५१२	सामान्य
४८३७	५	समरागी कुमारी यादव	२०७५१००२१२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९	२०८०-०४-०५	११२०७५१००२१२१२५	सामान्य
४८३८	५	रमन कुमार यादव	२०७६०२१४०४७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-१२	११२०७६०२१४०४७२६	सामान्य
४८३९	५	अकलेश यादव	२०७५१११८०५४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०७	२०८०-०४-१८	११२०७५१११८०५४३८	सामान्य
४८४०	१	श्रीष्ठी यादव	२०७६०४२११३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६५	२०८०-०५-२२	११२०७६०४२११३५६१	सामान्य
४८४१	५	आर्यन कुमार सहनी	२०७५०६१६११८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२८	२०८०-०५-२९	११२०७५०६१६११८९३	सामान्य
४८४२	१२	समुद्धि राय	२०७८१११२०९४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८१	२०८०-०५-३१	११२०७८१११२०९४७८	सामान्य
४८४३	१२	राजा वावु साह	२०७७०८०२१४६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३	२०८०-०४-१३	११२०७७०८०२१४६०४	सामान्य
४८४४	१२	बुसरा प्रविण	२०७६०१२२०५०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६८	२०८०-०५-३१	११२०७६०१२२०५०८२	सामान्य
४८४५	८	कार्तिक मण्डल	२०७६०३१४०५७२१	दलित बालबालिका	५६६	२०८०-०४-३०	११२०७६०३१४०५७२१	सामान्य
४८४६	१२	रितिक कुमार महरा	२०७५१०१३०७१०६	दलित बालबालिका	१९३	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१३०७१०६	सामान्य
४८४७	११	इरफान मोहम्मद	२०७६१२१०१३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४४	२०८०-०४-१३	११२०७६१२१०१३४१९	सामान्य

४८४८	८	सौरब कुमार साह	२०७५०५०२०८९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४८	२०८०-०४-१८	११२०७५०५०२०८९५८	सामान्य
४८४९	१२	अयाना खातुन	२०७६०४२२०७७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६९	२०८०-०५-३१	११२०७६०४२२०७७५१	सामान्य
४८५०	१०	आन्नद कुमार महारा	२०७५०६०८१२७०८	दलित बालबालिका	७५९	२०८०-०४-०९	११२०७५०६०८१२७०८	सामान्य
४८५१	३	मिनाकक्षी कुमारी झा	२०७५०८०३१३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८३	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०३१३४०६	सामान्य
४८५२	१०	रिधि कुमारी पासमान	२०७६११२७०८५३४	दलित बालबालिका	१४६३	२०८०-०५-३०	११२०७६११२७०८५३४	सामान्य
४८५३	१२	असियाना खातुन	२०७६०१२४०८७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३३	२०८०-०४-१५	११२०७६०१२४०८७४४	सामान्य
४८५४	७	रोबिन्स कुमार महतो	२०७५१२१७०८८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३७	२०८०-०५-३१	११२०७५१२१७०८८५३	सामान्य
४८५५	१२	सत्यन्सु मुखिया	२०७८०६२२१०७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३१	२०८०-०४-१६	११२०७८०६२२१०७९८	सामान्य
४८५६	४	विधा कुमारी गोसाई	२०७६०४१५०९८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६८	२०८०-०५-२२	११२०७६०४१५०९८२७	सामान्य
४८५७	४	चान्दनी कुमारी यादव	२०७५१०२१०६३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८४	२०८०-०५-२२	११२०७५१०२१०६३२५	सामान्य
४८५८	१०	सोनफी मण्डल	२००९१२१९३८८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८०-०४-१८	११२००९१२१९३८८३५	सामान्य
४८५९	१२	नुझत खातुन	२०७५०५१५१२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३०	२०८०-०५-०६	११२०७५०५१५१२३९३	सामान्य
४८६०	८	यश कुमार साह	२०७५०५०५१०३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८७	२०८०-०४-२२	११२०७५०५०५१०३१२	सामान्य
४८६१	१२	जानकि कुमारी ठाकुर	२०७५०८२००९८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६	२०८०-०४-१२	११२०७५०८२००९८८७	सामान्य
४८६२	१२	योग राज शर्मा	२०७५१११७०५७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४५	२०८०-०४-१८	११२०७५१११७०५७३७	सामान्य
४८६३	१२	सामरिन खान	२०७५०८१९०६९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७०	२०८०-०५-३१	११२०७५०८१९०६९३५	सामान्य
४८६४	३	निरज कुमार मण्डल	२०७६०१०५२३९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०४-१४	११२०७६०१०५२३९९९	सामान्य
४८६५	२	राजू मण्डल	२०७६०४१७१३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७१	२०८०-०५-२४	११२०७६०४१७१३४०३	सामान्य
४८६६	१२	बिर बहादुर मुखिया	२०७६०३१५०८५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४	२०८०-०४-११	११२०७६०३१५०८५१६	सामान्य
४८६७	१२	सोहानी कुमारी मुखिया	२०७५०९११०७३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७१	२०८०-०५-३१	११२०७५०९११०७३४२	सामान्य
४८६८	३	कृश कुमार साह	२०७५१२०८०९३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०४-१४	११२०७५१२०८०९३६३	सामान्य
४८६९	१२	अलियां खातुन	२०७५१२२८०५०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८२	२०८०-०४-१४	११२०७५१२२८०५०६२	सामान्य
४८७०	३	आयत प्रविण	२०७५०९२९१०२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७००	२०८०-०४-१४	११२०७५०९२९१०२१५	सामान्य
४८७१	१२	यस मुखिया	२०७५१२३००८३९३	दलित बालबालिका	२९८	२०८०-०५-०५	११२०७५१२३००८३९३	सामान्य
४८७२	१	कविलास मंडल	२००४१२३३७२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३७२९४८	सामान्य
४८७३	८	सुमन प्रसाद यादव	२०७५०६०३०८१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१२	२०८०-०५-३१	११२०७५०६०३०८१९४	सामान्य
४८७४	७	अनुषा कुमारी	२०७५१००१२१४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७८	२०८०-०४-१८	११२०७५१००१२१४६६	सामान्य
४८७५	१२	मो जुनेद खान	२०७७०६२५०४६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७३	२०८०-०५-३१	११२०७७०६२५०४६२२	सामान्य
४८७६	१२	सिबान्स कुमार पासमान	२०७६०५१९०७११९	दलित बालबालिका	१२३	२०८०-०५-१०	११२०७६०५१९०७११९	सामान्य
४८७७	१२	रिया कुमारी मुखिया	२०७६०३१५१७७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७८	२०८०-०५-०५	११२०७६०३१५१७७३१	सामान्य
४८७८	१२	माहि माझी	२०७८११२३०८५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७४	२०८०-०५-३१	११२०७८११२३०८५९२	सामान्य
४८७९	१	अभिराज कुमार मण्डल	२०७७१००१०९८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८७	२०८०-०५-२२	११२०७७१००१०९८८९	सामान्य
४८८०	१२	शाकक्षी कुमारी यादव	२०७६१००४१२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१६	२०८०-०५-०६	११२०७६१००४१२०२३	सामान्य
४८८१	८	अशियाना खातुन	२०७६०११००९८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२७	२०८०-०४-२४	११२०७६०११००९८६५	सामान्य
४८८२	४	आयुसी कुमारी राय अमात	२०७६०२१२१०२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१०	२०८०-०४-३२	११२०७६०२१२१०२०६	सामान्य
४८८३	१०	रुपा कुमारी यादव	२०७१०३१६९७९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४९१	२०८०-०४-१६	११२०७१०३१६९७९१४	सामान्य
४८८४	८	अवि कुमार मण्डल	२०७५०७१५१११५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१३	२०८०-०५-३१	११२०७५०७१५१११५८	सामान्य
४८८५	१०	अनिष साह	२०७९०५३०१०४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२४	२०८०-०४-११	११२०७९०५३०१०४२९	सामान्य
४८८६	१०	कारतिक कुमार माझी	२०७६०७०६१२४८४	दलित बालबालिका	१४६९	२०८०-०५-३०	११२०७६०७०६१२४८४	सामान्य
४८८७	५	आशमिन खातुन	२०७५१०२०१८५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६७	२०८०-०४-१२	११२०७५१०२०१८५७९	सामान्य
४८८८	४	अनु कुमारी यादव	२०७५१०२५१७५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५५	२०८०-०५-२४	११२०७५१०२५१७५८८	सामान्य
४८८९	१२	मारुती कुमार महतो	२०७७०९२४१२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०४	२०८०-०५-३१	११२०७७०९२४१२८८७	सामान्य
४८९०	३	रितिका शर्मा	२०७५०४१८०६५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३४	२०८०-०४-१४	११२०७५०४१८०६५१४	सामान्य
४८९१	१	आरुश मण्डल	२०७९०७२७०६६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४	२०८०-०४-२८	११२०७९०७२७०६६७६	सामान्य
४८९२	१	राघनी कुमारी पंडित	२०७५०८०५१८२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८१	२०८०-०५-०७	११२०७५०८०५१८२६९	सामान्य
४८९३	८	मो. अरमान	२०७७०३२४१२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७३	२०८०-०५-३१	११२०७७०३२४१२६१७	सामान्य
४८९४	५	प्रिति कुमारी यादव	२०७६०११९०९३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७	२०८०-०४-०७	११२०७६०११९०९३७९	सामान्य
४८९५	५	रुवि कुमारी यादव	२०७६०१०९०९४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८६	२०८०-०५-२९	११२०७६०१०९०९४७९	सामान्य
४८९६	५	रिजवाना खातुन	२०७५१०२१११७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८७	२०८०-०५-२९	११२०७५१०२१११७८८	सामान्य
४८९७	१०	खालिद राइन	२०७६०११०२२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४३	२०८०-०४-१९	११२०७६०११०२२७०२	सामान्य
४८९८	१२	प्रिसिका मण्डल	२०७९०५०७०८००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०६	२०८०-०५-३१	११२०७९०५०७०८००९	सामान्य
४८९९	५	ऋषि राज यादव	२०७६०५२३०६७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१४	२०८०-०४-१५	११२०७६०५२३०६७५८	सामान्य
४९००	५	बर्षा कुमारी सदा	२०७६०३१२१०७५८	दलित बालबालिका	८६३	२०८०-०५-२९	११२०७६०३१२१०७५८	सामान्य
४९०१	१२	दिपिका मण्डल	२०७६०१२०१५२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४०७	२०८०-०५-३१	११२०७६०१२०१५२१८	सामान्य
४९०२	६	फातिमा खातुन	२०७९०८२२०५४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३५	२०८०-०४-३०	११२०७९०८२२०५४८७	सामान्य
४९०३	५	आदर्श कुमार यादव	२०७५०७१२१२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९०	२०८०-०५-२९	११२०७५०७१२१२४२७	सामान्य
४९०४	१०	आदर्श कुमार मण्डल	२०७९०८१४०२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५७	२०८०-०५-३०	११२०७९०८१४०२६१४	सामान्य
४९०५	९	नितेश कुमार महारा	२०७७०३२६०४७२६	दलित बालबालिका	११	२०८०-०५-१०	११२०७७०३२६०४७२६	सामान्य
४९०६	६	युसुफ अहमद	२०७९०५१००९१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०५-२८	११२०७९०५१००९१३४	सामान्य
४९०७	४	कृती कुमारी मण्डल	२०७५१२०२०५६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०५-११	११२०७५१२०२०५६८७	सामान्य

४९०८	९	प्रविन कुमार सदा	२०७९०५१३०७४०५	दलित बालबालिका	५३९	२०८०-०५-२१	११२०७९०५१३०७४०५	सामान्य
४९०९	९	आसिक महारा	२०७६०२२५१११४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५७	२०८०-०४-३०	११२०७६०२२५१११४९	सामान्य
४९१०	७	सिता कुमारी महताे	२०७५०९०६०६८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२७	२०८०-०५-२२	११२०७५०९०६०६८३१	सामान्य
४९११	७	अनुष्का कुमारी यादव	२०७५१०१०१४२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५८	२०८०-०४-२८	११२०७५१०१०१४२९८	सामान्य
४९१२	३	हलिमा खातून	२०७६०१०४१२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७०	२०८०-०४-१४	११२०७६०१०४१२४४१	सामान्य
४९१३	१०	सितली देवी	२०१४१२३१२६७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३५	२०८०-०५-३०	११२०१४१२३१२६७८४	सामान्य
४९१४	१०	कृष्ण यादव	२०७५०५१७०७३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२१	२०८०-०४-२१	११२०७५०५१७०७३६२	सामान्य
४९१५	५	आलोक कुमार यादव	२०७५१००५१५८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४	२०८०-०४-०५	११२०७५१००५१५८०८	सामान्य
४९१६	४	सुजित कुमार सदा	२०७५०९१५१७५९९	दलित बालबालिका	६९३	२०८०-०५-२४	११२०७५०९१५१७५९९	सामान्य
४९१७	११	निति कुमारी मण्डल	२०७९०८०६०१३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६०	२०८०-०५-२७	११२०७९०८०६०१३६४	सामान्य
४९१८	१२	मोहम्मद उजैर शम्स	२०८००२१२०१५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९१	२०८०-०४-१५	११२०८००२१२०१५३८	सामान्य
४९१९	८	पिन्स साह	२०७९०८१२११३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७५	२०८०-०५-३१	११२०७९०८१२११३१२	सामान्य
४९२०	८	रोहन साह	२०७९१२०४०६०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४६	२०८०-०५-११	११२०७९१२०४०६०२२	सामान्य
४९२१	४	सुकेशरी देवी चौधरी कलवार	२०१११२१०२८०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३६	२०८०-०५-२७	११२०१११२१०२८०६७	सामान्य
४९२२	६	मो. अफान सना	२०७८१२२२०८८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०३	२०८०-०५-२८	११२०७८१२२२०८८९९	सामान्य
४९२३	४	रोषनी कुमारी यादव	२०७६०११०१७८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६२	२०८०-०५-२४	११२०७६०११०१७८९२	सामान्य
४९२४	४	अनिषा कुमारी यादव	२०७६०५०६१२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२८	२०८०-०५-२६	११२०७६०५०६१२९८३	सामान्य
४९२५	४	रितिक कुमार यादव	२०७६०३३०१९०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८०	२०८०-०५-२४	११२०७६०३३०१९०९४	सामान्य
४९२६	११	मो रिहान मियाँ	२०७६०६२५१३९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२६	२०८०-०५-२७	११२०७६०६२५१३९८९	सामान्य
४९२७	१२	देवयान्त कर्ण	२०७७०६१६१०६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३३५	२०८०-०५-३१	११२०७७०६१६१०६९३	सामान्य
४९२८	१२	रितिक महारा	२०७५०८२०१४५४९	दलित बालबालिका	१५२२	२०८०-०५-३१	११२०७५०८२०१४५४९	सामान्य
४९२९	१०	साजन कुमार राम	२०७७१००६०९७२२	दलित बालबालिका	३९०	२०८०-०४-१०	११२०७७१००६०९७२२	सामान्य
४९३०	११	शिवानी यादव	२०७७०५०९१०४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८२	२०८०-०४-२१	११२०७७०५०९१०४४३	सामान्य
४९३१	१०	दिपक शरण यादव	२०७७०८१४११४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२२	२०८०-०४-१७	११२०७७०८१४११४०३	सामान्य
४९३२	१२	अंकुश कुमार मुखिया	२०७८०४३०१८०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-१२	११२०७८०४३०१८०२१	सामान्य
४९३३	१०	लक्की मण्डल	२०७६१००२१३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५८	२०८०-०५-३०	११२०७६१००२१३३७८	सामान्य
४९३४	१०	यश राज झा	२०७७०१०९०७२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५९	२०८०-०५-३०	११२०७७०१०९०७२५७	सामान्य
४९३५	९	प्रमेश्वर यादव	२०७५०५१३१२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०१	२०८०-०५-१०	११२०७५०५१३१२२०५	सामान्य
४९३६	९	अरचना कुमारी यादव	२०७५०६१०२०३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१	२०८०-०५-१०	११२०७५०६१०२०३२७	सामान्य
४९३७	१०	अमृत कुमार यादव	२०७६०९१६०६३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६९	२०८०-०४-१९	११२०७६०९१६०६३९४	सामान्य
४९३८	९	पिङ्की यादव	२०७५०६१२०७९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५	२०८०-०४-३०	११२०७५०६१२०७९९९	सामान्य
४९३९	१०	आरएन कुमार मण्डल	२०७५१०१५११९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७४	२०८०-०५-३०	११२०७५१०१५११९१३	सामान्य
४९४०	१०	करिश्मा कुमारी चौधरी	२०७५१२२००६९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७९	२०८०-०५-१०	११२०७५१२२००६९१९	सामान्य
४९४१	१	प्रभास मण्डल	२०७५०७०१०९८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०२	२०८०-०४-२९	११२०७५०७०१०९८१४	सामान्य
४९४२	९	धर्मेश कुमार यादव	२०७५०९२५०८५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१२	२०८०-०५-१९	११२०७५०९२५०८५५५	सामान्य
४९४३	९	श्रुस्टि कुमारी यादव	२०७५०९०९०७२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०	२०८०-०५-१०	११२०७५०९०९०७२४७	सामान्य
४९४४	९	आदित्य कुमार महतो	२०७६०७०७०६५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५	२०८०-०५-१०	११२०७६०७०७०६५५९	सामान्य
४९४५	४	क्षुती कुमारी यादव	२०७५०९०२०८१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१६	२०८०-०५-२६	११२०७५०९०२०८१५८	सामान्य
४९४६	९	करन मोची	२०७५१२१७०५२४८	दलित बालबालिका	१३७	२०८०-०४-३०	११२०७५१२१७०५२४८	सामान्य
४९४७	१०	चन्द्रिका कुमारी मण्डल	२०७७०७२००३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३९	२०८०-०४-१४	११२०७७०७२००३७८९	सामान्य
४९४८	१०	प्रेस कुमार मण्डल	२०७७०७२००३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८६	२०८०-०४-३०	११२०७७०७२००३७९७	सामान्य
४९४९	९	रन्जीत कुमार ठाकुर	२०७५१०१५११९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६९	२०८०-०५-२०	११२०७५१०१५११९३९	सामान्य
४९५०	११	सुसान्त यादव	२०७६१०१००६८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९०	२०८०-०४-२२	११२०७६१०१००६८४७	सामान्य
४९५१	९	रितिका कुमारी यादव	२०७५१२१७०५२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९२	२०८०-०५-२८	११२०७५१२१७०५२७१	सामान्य
४९५२	११	अनुराधा सिंह	२०७६०९१८०५३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४	२०८०-०४-०४	११२०७६०९१८०५३७२	सामान्य
४९५३	११	प्रती कुमारी यादव	२०७६०४१२०८०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७७	२०८०-०५-२७	११२०७६०४१२०८०२४	सामान्य
४९५४	४	आशिका विराजी यादव	२०७५०७०६०६९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७०	२०८०-०५-२४	११२०७५०७०६०६९०३	सामान्य
४९५५	४	करौशन कुमार यादव	२०७५१००७०८६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२०	२०८०-०५-२४	११२०७५१००७०८६६८	सामान्य
४९५६	५	सोनाक्षी कुमारी दास	२०७५१००११२७२१	दलित बालबालिका	४२०	२०८०-०४-१५	११२०७५१००११२७२१	सामान्य
४९५७	४	महिरा रिजवी	२०७५१००११२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२१	२०८०-०५-२६	११२०७५१००११२७४७	सामान्य
४९५८	४	अन्जना कुमारी मुखिया	२०७६०४०२०९२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८४	२०८०-०४-३२	११२०७६०४०२०९२४७	सामान्य
४९५९	१०	आईसा कुमारी मण्डल	२०७५०६११०७६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५२	२०८०-०४-१२	११२०७५०६११०७६०३	सामान्य
४९६०	१	अम्बिका कुमारी मण्डल	२०७६०७१६०६०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५०	२०८०-०५-०३	११२०७६०७१६०६०१४	सामान्य
४९६१	१	रक्की माझी	२०७५१११००९२६२	दलित बालबालिका	४०६	२०८०-०४-२९	११२०७५१११००९२६२	सामान्य
४९६२	१	किरन कुमारी सदाय	२०७५०७०३०७३७६	दलित बालबालिका	८०३	२०८०-०५-२२	११२०७५०७०३०७३७६	सामान्य
४९६३	९	अभय कुमार महारा	२०७५०८१६०७६१६	दलित बालबालिका	१७१	२०८०-०४-३०	११२०७५०८१६०७६१६	सामान्य
४९६४	१	आशिका कुमारी सदा	२०७५१००३०९६७३	दलित बालबालिका	५४४	२०८०-०५-०४	११२०७५१००३०९६७३	सामान्य
४९६५	१	शिशिर कुमार मण्डल	२०७५०७०१०९८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८०	२०८०-०५-२२	११२०७५०७०१०९८२२	सामान्य
४९६६	९	सुसान्त कुमार यादव	२०७६०२२००६५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४३	२०८०-०५-०१	११२०७६०२२००६५२३	सामान्य

४९६७	१	आकृति कुमारी पण्डित	२०७६०८०५०७७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१४	२०८०-०५-०५	११२०७६०८०५०७७४४	सामान्य
४९६८	९	साक्षी कुमारी साह	२०७६०५१५०८६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९	२०८०-०४-२९	११२०७६०५१५०८६५१	सामान्य
४९६९	१	अभि कुमार मण्डल	२०७६०३२५०७७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७२	२०८०-०४-२९	११२०७६०३२५०७७३१	सामान्य
४९७०	४	अलिसा यादव	२०७६०२०२०५७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४१	२०८०-०५-२६	११२०७६०२०२०५७८५	सामान्य
४९७१	१०	श्रुष्टी कुमारी माझी	२०७६०३१५०८३४२	दलित बालबालिका	१४६०	२०८०-०५-३०	११२०७६०३१५०८३४२	सामान्य
४९७२	१	माही कुमारी पासमान	२०७६०२१७०४४५५	दलित बालबालिका	४३६	२०८०-०४-३२	११२०७६०२१७०४४५५	सामान्य
४९७३	८	दिप नारायण साह सुडी	२००२१२३३२१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३४	२०८०-०५-३१	११२००२१२३३२१२०४	सामान्य
४९७४	१	सतिस पण्डित	२०७६०१०९०४८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४८	२०८०-०५-०४	११२०७६०१०९०४८२७	सामान्य
४९७५	१	दिक्षा कुमारी मण्डल	२०७६०२०३०५४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८०	२०८०-०५-०७	११२०७६०२०३०५४८६	सामान्य
४९७६	१	सृष्टि कुमारी माझी	२०७५१११५०८४१२	दलित बालबालिका	४८१	२०८०-०५-०३	११२०७५१११५०८४१२	सामान्य
४९७७	१	आभि कुमार मण्डल	२०७६०९२३०५८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४९	२०८०-०४-३२	११२०७६०९२३०५८०२	सामान्य
४९७८	५	रितिक माझी	२०७५०७०९०६९५३	दलित बालबालिका	७१३	२०८०-०५-२१	११२०७५०७०९०६९५३	सामान्य
४९७९	१	रितेश कुमार मण्डल	२०७७०२२५०४७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३३	२०८०-०५-०३	११२०७७०२२५०४७५३	सामान्य
४९८०	५	कमलेश मण्डल	२०७६०२२२०५६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०४-१८	११२०७६०२२२०५६८४	सामान्य
४९८१	१	सालू कुमारी माझी	२०७१०९०२०५४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५१५	२०८०-०५-०४	११२०७१०९०२०५४४३	सामान्य
४९८२	१०	सिद्धान्त मण्डल	२०७७०७३००२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७५	२०८०-०५-३०	११२०७७०७३००२९०५	सामान्य
४९८३	१२	रिदा प्रवीन	२०७८१२२६०३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७५	२०८०-०५-३१	११२०७८१२२६०३२८९	सामान्य
४९८४	११	आयुस कुमार साह	२०७६०५१८०९८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७४	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१८०९८६९	सामान्य
४९८५	११	ज्योती कुमारी यादव	२०७६०१०७०७१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४६	२०८०-०४-१३	११२०७६०१०७०७१४७	सामान्य
४९८६	१२	विकास माझी	२०७५११२६१०७१२	दलित बालबालिका	७४४	२०८०-०५-०५	११२०७५११२६१०७१२	सामान्य
४९८७	६	रंजना कुमारी सदा	२०७६११०८०७७४८	दलित बालबालिका	३८७	२०८०-०५-२८	११२०७६११०८०७७४८	सामान्य
४९८८	६	मो फैजान अख्तर	२०७७०६२८०७४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३६	२०८०-०५-२८	११२०७७०६२८०७४५४	सामान्य
४९८९	१०	अभिराज मण्डल	२०७९११०५०८५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८८	२०८०-०४-१४	११२०७९११०५०८५९७	सामान्य
४९९०	१०	साजन कुमार पण्डित	२०७५०९१५१३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२३	२०८०-०५-३०	११२०७५०९१५१३०२८	सामान्य
४९९१	११	रियान्स कुमार साह	२०७९०५२७१०४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६००	२०८०-०४-१५	११२०७९०५२७१०४१७	सामान्य
४९९२	६	रियान्स कुमार साह	२०७९१२०१००२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२३	२०८०-०४-३०	११२०७९१२०१००२८६	सामान्य
४९९३	५	अनिकेत प्रसाद यादव	२०७५११२७१०८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०४-२१	११२०७५११२७१०८८४	सामान्य
४९९४	६	रिसब कुमार यादव	२०७७०७०७०८२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९	२०८०-०४-१९	११२०७७०७०७०८२४९	सामान्य
४९९५	३	सुबधी मण्डल	२०१११२१०१११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७३	२०८०-०४-०५	११२०१११२१०१११८८	सामान्य
४९९६	८	रोनी सदा	२०७६०५२२१३३८४	दलित बालबालिका	१११५	२०८०-०५-३१	११२०७६०५२२१३३८४	सामान्य
४९९७	११	आशिका कुमारी साह	२०७७०७२९०७२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७	२०८०-०४-०४	११२०७७०७२९०७२४५	सामान्य
४९९८	६	सिकान्त कुमार यादव	२०७५०९०२१०४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१३	२०८०-०४-२६	११२०७५०९०२१०४३६	सामान्य
४९९९	६	काशिफ जिया	२०७७०७१६०७७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४०	२०८०-०५-०१	११२०७७०७१६०७७३९	सामान्य
५०००	६	अनुराग सदा	२०७७०३१६०८७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३७	२०८०-०५-२८	११२०७७०३१६०८७३६	सामान्य
५००१	५	रामो देवी सदा	२००८०२०३०२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३३	२०८०-०४-१८	११२००८०२०३०२१२२	सामान्य
५००२	५	रामसुनैर देवी साह	२०२११००५०२०२४	विधवा	४७२	२०८०-०४-१५	११२०२११००५०२०२४	सामान्य
५००३	६	रिदम सहनी	२०७८०११०००६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-१९	११२०७८०११०००६९६	सामान्य
५००४	१२	दुखनी खातुन	२०२३१२३०३८८८७	विधवा	७८७	२०८०-०४-१४	११२०२३१२३०३८८८७	सामान्य
५००५	५	रामरती देवी	१९९९१२३२८५६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८४	२०८०-०५-२९	१११९९९१२३२८५६४७	सामान्य
५००६	१२	आरुसि कुमारी साह	२०७६०४०४०७५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१८	२०८०-०४-१७	११२०७६०४०४०७५२८	सामान्य
५००७	१२	पवन साह सोनार	२०७५०६२१०७७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११९	२०८०-०४-१२	११२०७५०६२१०७७१९	सामान्य
५००८	६	रियान्सी कुमारी साह	२०७९१२०१००२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२४	२०८०-०४-३०	११२०७९१२०१००२९४	सामान्य
५००९	५	खैतून खातुन	१९९६१२३१९७७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६	२०८०-०५-२५	१११९९६१२३१९७७२३	सामान्य
५०१०	९	सिरीवती यादव	२००३०१०१७२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६३	२०८०-०५-२०	११२००३०१०१७२२६२	सामान्य
५०११	१२	इनाया अफनान	२०७९०३१६०९५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०६	२०८०-०५-०५	११२०७९०३१६०९५०८	सामान्य
५०१२	१०	शिव चरण यादव	२०७६०५१११८२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६१	२०८०-०४-२१	११२०७६०५१११८२२३	सामान्य
५०१३	१२	मो साहिल राईन	२०७५०७२४०५८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३६	२०८०-०४-१६	११२०७५०७२४०५८६३	सामान्य
५०१४	१२	आरयन कुमार साह	२०७५१११७०५७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२८	२०८०-०४-१८	११२०७५१११७०५७९४	सामान्य
५०१५	१२	मधु कुमारी मुखिया	२०७५१०२७०७१२२	दलित बालबालिका	२५९	२०८०-०४-१४	११२०७५१०२७०७१२२	सामान्य
५०१६	१२	रिया कुमारी राय	२०७६११२००५६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९६	२०८०-०५-३१	११२०७६११२००५६३३	सामान्य
५०१७	१२	कृश मण्डल	२०७५०६०९०८०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८९	२०८०-०४-२१	११२०७५०६०९०८०१९	सामान्य
५०१८	१२	रासी कुमारी ठाकुर	२०७६०५०२०८३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०५	२०८०-०४-१८	११२०७६०५०२०८३९४	सामान्य
५०१९	१०	अनुष्का कुमारी मण्डल	२०७५०५१८०८०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३९	२०८०-०४-३०	११२०७५०५१८०८०९५	सामान्य
५०२०	६	सालेहा प्रविन	२०७६१०२८०८१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४०	२०८०-०५-२८	११२०७६१०२८०८१२६	सामान्य
५०२१	१०	सायमोन साह	२०७७०३२७०४९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८४	२०८०-०५-१०	११२०७७०३२७०४९९७	सामान्य
५०२२	१२	अफफान परवेज	२०७६०३१७०५८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२०	२०८०-०५-०५	११२०७६०३१७०५८९८	सामान्य
५०२३	१०	सना परविन	२०७९१११७०३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९८	२०८०-०५-३०	११२०७९१११७०३८०९	सामान्य
५०२४	१	अभिषेक कामती	२०७५०७०२०८००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३८	२०८०-०५-०७	११२०७५०७०२०८००४	सामान्य
५०२५	८	मो हसन हुसैन	२०७६०५२३१०५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३०	२०८०-०४-३१	११२०७६०५२३१०५०३	सामान्य
५०२६	१२	दीपशिका कर्ण	२०७९१२२९०१८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८३	२०८०-०५-३१	११२०७९१२२९०१८५५	सामान्य

५०२७	१०	मनिका कुमारी माझी	२०७९१२०५०४२३४	दलित बालबालिका	१४६४	२०८०-०५-३०	११२०७९१२०५०४२३४	सामान्य
५०२८	११	दिकछीत अधिकारी	२०७६०५१२११५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५१	२०८०-०४-२९	११२०७६०५१२११५५३	सामान्य
५०२९	१०	शिवाणी कुमारी यादव	२०७५०७०११३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२५	२०८०-०५-३०	११२०७५०७०११३६१८	सामान्य
५०३०	१२	सुरज कुमार साह	२०७५०७०५०९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८४	२०८०-०५-०५	११२०७५०७०५०९०६	सामान्य
५०३१	१२	राधिका कुमारी साह	२०७६०२२६०५१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९६०	२०८०-०४-२२	११२०७६०२२६०५१७२	सामान्य
५०३२	११	अइसा खातुन	२०७६०४२४११५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२८	२०८०-०४-०८	११२०७६०४२४११५९३	सामान्य
५०३३	११	राजा साह	२०७८०५२५०६६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२७	२०८०-०५-२७	११२०७८०५२५०६६५३	सामान्य
५०३४	९	अंकित कुमार मोची	२०७७१११०१०५१४	दलित बालबालिका	३७१	२०८०-०५-१९	११२०७७१११०१०५१४	सामान्य
५०३५	९	प्रिन्स यादव	२०७६०३३०१९५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०६	२०८०-०५-१९	११२०७६०३३०१९५४६	सामान्य
५०३६	१०	सदिया तरन्नुम	२०७५०९२७१०५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००४	२०८०-०४-३१	११२०७५०९२७१०५९९	सामान्य
५०३७	१०	शाकक्षी कुमारी झा	२०७८०४२५०६६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६०	२०८०-०५-३०	११२०७८०४२५०६६७९	सामान्य
५०३८	१०	लक्की कुमार मंडल	२०७८०३१३०५९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२	२०८०-०४-१२	११२०७८०३१३०५९४३	सामान्य
५०३९	१२	कृष्णा कुमारी साह	२०७८०६०१०६४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७२	२०८०-०४-१५	११२०७८०६०१०६४५१	सामान्य
५०४०	७	अभिनाश मुखिया	२०७६०११६०९३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९८	२०८०-०४-१५	११२०७६०११६०९३३४	सामान्य
५०४१	११	सुटि कुमारी यादव	२०७५१०१०२२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८३	२०८०-०४-२१	११२०७५१०१०२२५८३	सामान्य
५०४२	८	महियु दिन	२०७७१०२०११५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७७	२०८०-०५-३१	११२०७७१०२०११५२१	सामान्य
५०४३	८	ओम चौधरी	२०७६०३०९०९२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०४-१८	११२०७६०३०९०९२७७	सामान्य
५०४४	१०	चंचल कुमारी मंडल	२०७७१०१६०८७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७७	२०८०-०४-१४	११२०७७१०१६०८७८४	सामान्य
५०४५	१०	आरुश कुमार मंडल	२०७५१२२७०६६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१३	२०८०-०४-१०	११२०७५१२२७०६६७२	सामान्य
५०४६	११	कासी यादव	२०७८०१२३०५४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०४-१३	११२०७८०१२३०५४०९	सामान्य
५०४७	१०	आयु मण्डल	२०७८०११७०५८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२३	२०८०-०४-१२	११२०७८०११७०५८०७	सामान्य
५०४८	१०	श्रुष्टी कुमारी मण्डल	२०७७०११२०८५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८४	२०८०-०४-२४	११२०७७०११२०८५४९	सामान्य
५०४९	९	कर्ति शर्मा	२०७६०२१३०७५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३३	२०८०-०५-३१	११२०७६०२१३०७५७२	सामान्य
५०५०	१०	रितीका कुमारी मण्डल	२०७७१२०६०७१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७८	२०८०-०४-१७	११२०७७१२०६०७१६९	सामान्य
५०५१	१०	विकाश कुमार मण्डल	२०७७०१०३०८७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२७९	२०८०-०५-३१	११२०७७०१०३०८७५३	सामान्य
५०५२	११	रुही कुमारी साह	२०७६०१११०८८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५	२०८०-०४-०४	११२०७६०१११०८८८१	सामान्य
५०५३	१२	हिबा प्रविण	२०७५०५३०१७३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४१	२०८०-०४-२२	११२०७५०५३०१७३४९	सामान्य
५०५४	१०	श्रीष्टी कुमारी माझी	२०७५०९१५१४९४३	दलित बालबालिका	८००	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१५१४९४३	सामान्य
५०५५	११	आंसु कुमारी यादव	२०७८११०८०६०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६२	२०८०-०५-२७	११२०७८११०८०६०८४	सामान्य
५०५६	९	कृतिका साह	२०७५०९१४०८९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७८	२०८०-०५-२०	११२०७५०९१४०८९८९	सामान्य
५०५७	१०	कृति मंडल	२०७७०९०११४५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५१	२०८०-०४-१२	११२०७७०९०११४५९२	सामान्य
५०५८	१०	रितिक कुमार साह	२०७८०४२०१००४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२८	२०८०-०४-१५	११२०७८०४२०१००४५	सामान्य
५०५९	१०	रासि कुमारी मण्डल	२०७५१००५२६४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६१	२०८०-०५-३०	११२०७५१००५२६४९३	सामान्य
५०६०	१०	युवराज कुमार महारा	२०७८०४३२१८१३४	दलित बालबालिका	३७७	२०८०-०४-१०	११२०७८०४३२१८१३४	सामान्य
५०६१	१०	खुशु कुमारी सिंह	२०७५१२१५११८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१६	२०८०-०४-३२	११२०७५१२१५११८४४	सामान्य
५०६२	१०	आरुसी कुमारी साह	२०७५०६१९०९८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१९	२०८०-०४-३१	११२०७५०६१९०९८८३	सामान्य
५०६३	१०	मो- आमिल वरकाती	२०७८०१२००७२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७	२०८०-०४-०९	११२०७८०१२००७२९४	सामान्य
५०६४	१०	सुजित कुमार यादव	२०७५०९१५१४९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२७७	२०८०-०५-३१	११२०७५०९१५१४९३५	सामान्य
५०६५	१०	सतियम कुमार मण्डल	२०७५०९२२१०४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६२	२०८०-०५-३०	११२०७५०९२२१०४३४	सामान्य
५०६६	९	कार्तिक कुमार साह	२०७७०७२०१२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१५	२०८०-०५-२८	११२०७७०७२०१२६७३	सामान्य
५०६७	१०	आस्था कुमारी साह	२०७५०८१७११०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६	२०८०-०४-११	११२०७५०८१७११०२३	सामान्य
५०६८	१०	सावन कुमार मण्डल	२०७८०४२५०६६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६३	२०८०-०५-३०	११२०७८०४२५०६६६१	सामान्य
५०६९	२	सन्जु मुखिया	२०७६०२१६०८१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०५-२४	११२०७६०२१६०८१९३	सामान्य
५०७०	१२	मो- सफुवान राइन	२०७५१०१२१३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३१	२०८०-०४-१६	११२०७५१०१२१३४२९	सामान्य
५०७१	१२	आयुष कुमार मण्डल	२०७५०८१५१६५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९१	२०८०-०४-१३	११२०७५०८१५१६५२८	सामान्य
५०७२	१२	मो. अयान राइन	२०७७०१३१११४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९४	२०८०-०४-१५	११२०७७०१३१११४९३	सामान्य
५०७३	१२	नितु कुमारी साह	२०७८०११६०६६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१४	२०८०-०५-३१	११२०७८०११६०६६३३	सामान्य
५०७४	१२	सावन सदा	२०७८०४१२०७०४८	दलित बालबालिका	३९३	२०८०-०५-०५	११२०७८०४१२०७०४८	सामान्य
५०७५	९	विपिन कुमार यादव	२०७७१०२०११५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२२	२०८०-०५-१९	११२०७७१०२०११५५४	सामान्य
५०७६	९	आयुष कुमार साह	२०७५०६०५१४६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१४	२०८०-०५-२८	११२०७५०६०५१४६७६	सामान्य
५०७७	२	सन्ध्या कुमारी ठाकुर	२०७५१२११०८२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२७	२०८०-०५-२४	११२०७५१२११०८२३७	सामान्य
५०७८	८	कृतिका कुमारी महारा	२०७५११०५१५९८८	दलित बालबालिका	१०९५	२०८०-०५-३१	११२०७५११०५१५९८८	सामान्य
५०७९	८	कार्तिक पासमान	२०७५०५२८१२४८४	दलित बालबालिका	२९५	२०८०-०४-१४	११२०७५०५२८१२४८४	सामान्य
५०८०	४	श्रुती कुमारी मण्डल	२०७५०७०३०७३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९४	२०८०-०४-३२	११२०७५०७०३०७३५३	सामान्य
५०८१	१	सिवम कुमार मण्डल	२०७५०५०५१०१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३९	२०८०-०५-०३	११२०७५०५०५१०१४८	सामान्य
५०८२	११	सिर्दथ कुमार यादव	२०७६१११००५५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६६	२०८०-०४-१७	११२०७६१११००५५७३	सामान्य
५०८३	१	सुन्द्री कुमारी मण्डल	२०७५०९२७०६९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१३	२०८०-०५-०३	११२०७५०९२७०६९९३	सामान्य
५०८४	९	सुस्मीता साह	२०७६०२३०५४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१५	२०८०-०५-१९	११२०७६०२३०५४२२	सामान्य
५०८५	१०	प्रिया कुमारी मण्डल	२०७६०३०५०७१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८७	२०८०-०४-३०	११२०७६०३०५०७१९६	सामान्य
५०८६	९	राजन कुमार साह	२०७५०६२६०७२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०१	२०८०-०५-२०	११२०७५०६२६०७२५४	सामान्य

५०८७	१०	शिवु कुमार मण्डल	२०७७०७१४०३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३६	२०८०-०४-१२	११२०७७०७१४०३८१६	सामान्य
५०८८	१०	साजन साह	२०७६०१२००७२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३८	२०८०-०४-०९	११२०७६०१२००७२०७	सामान्य
५०८९	९	शिवानी यादव	२०७५१००३०९६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९९	२०८०-०५-०२	११२०७५१००३०९६६५	सामान्य
५०९०	१	रिया कुमारी मण्डल	२०७५०६०९०७७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९४	२०८०-०४-२८	११२०७५०६०९०७७६३	सामान्य
५०९१	१	आयुष कुमार मण्डल	२०७५०९२००८८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३११	२०८०-०५-०३	११२०७५०९२००८८९५	सामान्य
५०९२	१	रिया कुमारी मण्डल	२०७५०९०११०४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६६	२०८०-०५-०३	११२०७५०९०११०४४६	सामान्य
५०९३	११	सन्दिशा यादव	२०७७०७२५०४०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५७	२०८०-०४-१७	११२०७७०७२५०४०२६	सामान्य
५०९४	१	रोनेक्स मंडल	२०७७०३१७०५०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८१	२०८०-०४-२९	११२०७७०३१७०५०११	सामान्य
५०९५	४	सिमा कुमारी यादव	२०७५०६२९०६९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०१	२०८०-०४-३२	११२०७५०६२९०६९५३	सामान्य
५०९६	५	अनिश कुमार यादव	२०७५०५०१११९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०४-१६	११२०७५०५०१११९४७	सामान्य
५०९७	१०	युवराज मण्डल	२०७५०७१७०६८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७६	२०८०-०५-३०	११२०७५०७१७०६८२४	सामान्य
५०९८	१०	दिव्याश मंडल	२०७६०९१७०५९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७७	२०८०-०५-३०	११२०७६०९१७०५९४५	सामान्य
५०९९	१०	सुशान्त कुमार मण्डल	२०७७०५२२०५१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२४	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२२०५१६४	सामान्य
५१००	१०	आरयन मोची	२०७६१००८०५६९४	दलित बालबालिका	६६४	२०८०-०४-१०	११२०७६१००८०५६९४	सामान्य
५१०१	९	अन्जना कुमारी यादव	२०७५०५१७०७५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०	२०८०-०५-१०	११२०७५०५१७०७५६३	सामान्य
५१०२	९	मनिता कुमारी यादव	२०७६१०२१०५६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९६	२०८०-०५-१९	११२०७६१०२१०५६१४	सामान्य
५१०३	१	प्रिन्स मण्डल	२०७६०१०३०६४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७	२०८०-०५-०५	११२०७६०१०३०६४५२	सामान्य
५१०४	१	रोशन कुमार मण्डल	२०७५०७२१०७६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९०	२०८०-०४-२८	११२०७५०७२१०७६३४	सामान्य
५१०५	१	प्रिन्स कुमार मण्डल	२०७६०१२३०४४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७०	२०८०-०५-०३	११२०७६०१२३०४४६३	सामान्य
५१०६	१०	अनु कुमारी साह	२०७६०१२४०५०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५३	२०८०-०४-०९	११२०७६०१२४०५०६२	सामान्य
५१०७	८	गुलवि सदा	२००६१२३३४४००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४२	२०८०-०५-३१	११२००६१२३३४४००९	सामान्य
५१०८	९	आकृति कुमारी शर्मा	२०७५०८१२०८२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१	२०८०-०५-१०	११२०७५०८१२०८२२५	सामान्य
५१०९	९	सनिक्षा कुमारी उराउ	२०७५०८०७०८९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६	२०८०-०४-२८	११२०७५०८०७०८९५१	सामान्य
५११०	१	प्रिति कुमारी मण्डल	२०७५०८०९०७७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०४-३२	११२०७५०८०९०७७५१	सामान्य
५१११	१	निशु मण्डल	२०७५०९०८०६७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३२	२०८०-०५-०५	११२०७५०९०८०६७०४	सामान्य
५११२	५	शिवानी कुमारी महतो	२०७५०८०९०७७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९	२०८०-०४-१२	११२०७५०८०९०७७०२	सामान्य
५११३	८	गन्सा मियाँ	२०११०८०४०४६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४११	२०८०-०४-२९	११२०११०८०४०४६४८	सामान्य
५११४	१०	प्राची कुमारी राय	२०७७०८११०३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८४	२०८०-०४-१०	११२०७७०८११०३१४१	सामान्य
५११५	१०	अभि कुमार मण्डल	२०७७०२२००४३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०९	२०८०-०४-१२	११२०७७०२२००४३८२	सामान्य
५११६	१०	रुभा कुमारी यादव	२०७५१२०५०७१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०४-१७	११२०७५१२०५०७१०८	सामान्य
५११७	१	आरुषी कुमारी कामती	२०७६०४२२०७५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८८	२०८०-०५-०७	११२०७६०४२२०७५८७	सामान्य
५११८	९	रितिका कुमारी यादव	२०७६०५०२०८१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०४	२०८०-०५-२८	११२०७६०५०२०८१२१	सामान्य
५११९	१	अमन कुमार सदा	२०७५०९१८०६९७६	दलित बालबालिका	१८१	२०८०-०४-२८	११२०७५०९१८०६९७६	सामान्य
५१२०	१	सलेन्द्र कुमार मण्डल	२०७६०५१४०६५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८१	२०८०-०५-२२	११२०७६०५१४०६५६७	सामान्य
५१२१	१	रिसिका कुमारी मण्डल	२०७५०६१९०६५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८०	२०८०-०४-२९	११२०७५०६१९०६५४१	सामान्य
५१२२	४	शिवम मगरैत यादव	२०७६०५१००९९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३२	२०८०-०५-०१	११२०७६०५१००९९७३	सामान्य
५१२३	१०	मो- फैजान अखतर	२०७५०९१८०६९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७८	२०८०-०५-३०	११२०७५०९१८०६९५४	सामान्य
५१२४	१०	राज भगत	२०७६०३०३०५५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६५	२०८०-०४-२१	११२०७६०३०३०५५५९	सामान्य
५१२५	१०	आरभ विक्रम महतो	२०७५०६२४०७२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२५	२०८०-०४-३२	११२०७५०६२४०७२०३	सामान्य
५१२६	१०	विशाल यादव	२०७५०८०११०५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९१	२०८०-०४-१४	११२०७५०८०११०५४७	सामान्य
५१२७	१०	तृशा मण्डल	२०७७०६१३०९५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९९	२०८०-०५-३०	११२०७७०६१३०९५७७	सामान्य
५१२८	५	देव सुनेर यादवनी	२००८१२३१८१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०६	२०८०-०५-०५	११२००८१२३१८१०८४	सामान्य
५१२९	८	प्रिन्स कुमार साह	२०७५१०२४०६४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३०	२०८०-०४-१८	११२०७५१०२४०६४७७	सामान्य
५१३०	११	शिवानी कुमारी महारा	२०७७०१०२०८५८१	दलित बालबालिका	६६९	२०८०-०४-१८	११२०७७०१०२०८५८१	सामान्य
५१३१	११	आयुष कुमार साह	२०७६०९०२०९८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५५	२०८०-०५-२७	११२०७६०९०२०९८२४	सामान्य
५१३२	८	श्रवण कुमार यादव	२०७५१०१४०६९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७९	२०८०-०४-३२	११२०७५१०१४०६९२४	सामान्य
५१३३	१०	रियांश सिंह	२०७९०५२११०४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००	२०८०-०४-१२	११२०७९०५२११०४४४	सामान्य
५१३४	६	रफिया रौनक	२०७६११२४०५७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५१	२०८०-०५-२८	११२०७६११२४०५७१५	सामान्य
५१३५	१२	माहिल सदा	२०७५०८२४०७१५६	दलित बालबालिका	९४६	२०८०-०४-२२	११२०७५०८२४०७१५६	सामान्य
५१३६	८	सारधा नायक	२०७५०७०३०७६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६१	२०८०-०४-३०	११२०७५०७०३०७६३२	सामान्य
५१३७	८	दिपेश कुमार यादव	२०७५१००३१००६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३३	२०८०-०४-३०	११२०७५१००३१००६९	सामान्य
५१३८	११	सिता देवी	२००६१२३३५७६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१९	२०८०-०४-११	११२००६१२३३५७६०५	सामान्य
५१३९	१२	गुडिया कुमारी साह	२०७५०७१०११३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३१	२०८०-०४-१३	११२०७५०७१०११३३२	सामान्य
५१४०	१	खुशी मण्डल	२०७९१००४०६२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०४	२०८०-०५-०५	११२०७९१००४०६२०८	सामान्य
५१४१	१२	रितिका कुमारी यादव	२०७५०९१५०९७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७६	२०८०-०४-१५	११२०७५०९१५०९७९४	सामान्य
५१४२	११	आरूसी कुमारी यादव	२०७७०७०४०८०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६२	२०८०-०४-३०	११२०७७०७०४०८०५५	सामान्य
५१४३	१२	कृष्ण यादव	२०७७०७१५१८०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८४	२०८०-०५-३१	११२०७७०७१५१८०८४	सामान्य
५१४४	१०	निशा कुमारी मण्डल	२०७५०८२५१००६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८	२०८०-०४-२३	११२०७५०८२५१००६६	सामान्य
५१४५	८	गुलाम हेदर नदाफ	२०७५०८२०१००५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६९	२०८०-०५-११	११२०७५०८२०१००५९	सामान्य
५१४६	८	मो- अफजल राईन	२०७६०४१२०८३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०५	२०८०-०४-३२	११२०७६०४१२०८३३९	सामान्य

५१४७	६	अविदा प्रविण	२०७७०९२५०७१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४३	२०८०-०५-२८	११२०७७०९२५०७१६५	सामान्य
५१४८	८	आयान साह	२०७७०३२००६४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१५	२०८०-०५-३१	११२०७७०३२००६४४३	सामान्य
५१४९	८	मो- आहिल राईन	२०७६०२१७०४६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०४	२०८०-०४-३२	११२०७६०२१७०४६१२	सामान्य
५१५०	१	आरोही मण्डल	२०७६११०६११६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०३	२०८०-०५-०५	११२०७६११०६११६६३	सामान्य
५१५१	८	सृष्टी पूर्व	२०७६०२१३०४७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४३	२०८०-०४-२४	११२०७६०२१३०४७६९	सामान्य
५१५२	११	विन्देश्वर साह तेली	२०७७१२३२७१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१५	२०८०-०५-२७	११२०७७१२३२७१८१२	सामान्य
५१५३	६	तराना खातुन	२०७६०२२३०६६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४४	२०८०-०५-२८	११२०७६०२२३०६६९८	सामान्य
५१५४	६	सुधिर ठाकुर	२०७५०७३००८९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४५	२०८०-०५-२८	११२०७५०७३००८९७१	सामान्य
५१५५	१	मो- आहिल राईन	२०७७०७१८०८७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८८	२०८०-०५-२२	११२०७७०७१८०८७९५	सामान्य
५१५६	८	सददीक राईन	२०७६१०२६०५२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१७	२०८०-०५-३१	११२०७६१०२६०५२३३	सामान्य
५१५७	८	अलिसा खातुन	२०७७०६०२०५२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७०	२०८०-०५-११	११२०७७०६०२०५२३३	सामान्य
५१५८	८	सहजादी खातुन	२०७५१०२५०९५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२७	२०८०-०४-३१	११२०७५१०२५०९५१३	सामान्य
५१५९	१२	फरहाना खातुन	२०७५०५२६०७३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५६	२०८०-०४-१७	११२०७५०५२६०७३७१	सामान्य
५१६०	८	सुमन राम	२०७९०६०३१०२०३	दलित बालबालिका	८५६	२०८०-०५-११	११२०७९०६०३१०२०३	सामान्य
५१६१	१०	शमर कुमार साह	२०७६०७२७०६३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८१	२०८०-०४-१०	११२०७६०७२७०६३५९	सामान्य
५१६२	१०	अनिस कुमार यादव	२०७५०८१९०७७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५६	२०८०-०४-१९	११२०७५०८१९०७७७३	सामान्य
५१६३	८	महिनुर खातुन	२०७५१२२७०४६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४८	२०८०-०४-३१	११२०७५१२२७०४६९५	सामान्य
५१६४	८	आदिती शर्मा	२०७६०३१५०८७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४९	२०८०-०४-२४	११२०७६०३१५०८७१४	सामान्य
५१६५	८	विकास कुमार यादव	२०७६०५१२०७५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३४	२०८०-०४-३१	११२०७६०५१२०७५६९	सामान्य
५१६६	८	लक्ष्मी कुमारी पासमान	२०७५११०५०९७१८	दलित बालबालिका	३०३	२०८०-०४-२३	११२०७५११०५०९७१८	सामान्य
५१६७	८	अनिस कुमार साह	२०७६०७०५०८०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०४-१८	११२०७६०७०५०८०३९	सामान्य
५१६८	८	अभिराज कुमार साह	२०७७०६१३०४८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२६	२०८०-०४-१८	११२०७७०६१३०४८६७	सामान्य
५१६९	८	आदिल हुसैन	२०७६०२२००६८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६८	२०८०-०५-११	११२०७६०२२००६८७६	सामान्य
५१७०	८	रिसी सदा	२०७७०४२००६६३१	दलित बालबालिका	५७५	२०८०-०४-३०	११२०७७०४२००६६३१	सामान्य
५१७१	१२	निरसा कुमारी सिंह	२०७५१००३१००१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६१	२०८०-०४-१५	११२०७५१००३१००१२	सामान्य
५१७२	१०	आरिष्ठ चन्द ठाकुर	२०७६०४०९०७१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६३	२०८०-०४-०५	११२०७६०४०९०७१०५	सामान्य
५१७३	६	मो इस्माईल राईन	२०७६१०१६०८७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४४	२०८०-०५-०१	११२०७६१०१६०८७९४	सामान्य
५१७४	६	अदनान कमर	२०७७१२०३०३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४६	२०८०-०५-२८	११२०७७१२०३०३०६६	सामान्य
५१७५	७	संध्या मुखिया	२०७६०४०७०८२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३१	२०८०-०४-१५	११२०७६०४०७०८२१४	सामान्य
५१७६	८	नितेश कुमार मण्डल	२०७५०७१९०९९०७	दलित बालबालिका	७६८	२०८०-०४-३२	११२०७५०७१९०९९०७	सामान्य
५१७७	८	रितिक कुमार दास	२०७६०९०४१०३५६	दलित बालबालिका	३२१	२०८०-०४-२३	११२०७६०९०४१०३५६	सामान्य
५१७८	८	युवराज चौधरी	२०७५०५२७११६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९२	२०८०-०४-३१	११२०७५०५२७११६५२	सामान्य
५१७९	७	प्रभाष महतो	२०७६०२१६०८१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०४-२४	११२०७६०२१६०८१४४	सामान्य
५१८०	८	आरियन साह	२०७५०७०२११७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६४	२०८०-०५-११	११२०७५०७०२११७९२	सामान्य
५१८१	७	अनु कुमारी यादव	२०७६०५१६११७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५५	२०८०-०४-११	११२०७६०५१६११७७८	सामान्य
५१८२	८	रियान्स महतो	२०७७०८२८११५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८०	२०८०-०५-३१	११२०७७०८२८११५२८	सामान्य
५१८३	७	आदित्य कुमार महारा	२०७५०७२५१३१८७	दलित बालबालिका	९१३	२०८०-०५-३१	११२०७५०७२५१३१८७	सामान्य
५१८४	८	रमित कुमार ठाकुर	२०७७०११९०७१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४५	२०८०-०४-३१	११२०७७०११९०७१३२	सामान्य
५१८५	७	बिभोर साह	२०७५०६१७१०४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१६	२०८०-०४-२५	११२०७५०६१७१०४९७	सामान्य
५१८६	७	साक्शी कुमारी मण्डल	२०७५१०१०२२२९१	दलित बालबालिका	६८६	२०८०-०४-१४	११२०७५१०१०२२२९१	सामान्य
५१८७	८	रेहान खान	२०७५०६२६१०५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०४-३०	११२०७५०६२६१०५०६	सामान्य
५१८८	८	गृष्मा साह	२०७६०३२८१३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८३	२०८०-०५-३१	११२०७६०३२८१३३८६	सामान्य
५१८९	७	आर यन सहनी	२०७६०१११०८७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५४	२०८०-०५-३१	११२०७६०१११०८७६६	सामान्य
५१९०	७	आरुषी महतो	२०७६०२१५१२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०९	२०८०-०४-१८	११२०७६०२१५१२०७२	सामान्य
५१९१	११	सुर्य प्रकाश राउत	२०७५०८२९१०७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०४-१२	११२०७५०८२९१०७५३	सामान्य
५१९२	११	रकी कुमार यादव	२०७६०९२६०९२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२८	२०८०-०५-२७	११२०७६०९२६०९२११	सामान्य
५१९३	८	दिकक्षा भण्डारी	२०७६१०२२०९७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५१	२०८०-०४-३१	११२०७६१०२२०९७७४	सामान्य
५१९४	८	चन्दा कुमारी यादव	२०७७१११८०७३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३२	२०८०-०४-१८	११२०७७१११८०७३३१	सामान्य
५१९५	८	सनाउला मुस्तुफा	२०७७१००११४१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८५	२०८०-०५-३१	११२०७७१००११४१३७	सामान्य
५१९६	१२	नवजित कुमार साफी	२०७६१११०१२२३१	दलित बालबालिका	१५२४	२०८०-०५-३१	११२०७६१११०१२२३१	सामान्य
५१९७	१२	लिखत प्रविण	२०७५१००१२०५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१५	२०८०-०५-३१	११२०७५१००१२०५०२	सामान्य
५१९८	१२	विनिता कुमारी दास	२०७६०११७०८५९९	दलित बालबालिका	१५२५	२०८०-०५-३१	११२०७६०११७०८५९९	सामान्य
५१९९	१०	परिधि कुमारी मण्डल	२०७५१२३००७३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८२	२०८०-०५-३०	११२०७५१२३००७३३८	सामान्य
५२००	१२	कर्ण सदा	२०७६०७१३०९३४६	दलित बालबालिका	८८५	२०८०-०५-०५	११२०७६०७१३०९३४६	सामान्य
५२०१	१२	राखी पूर्व	२०७६०४२४११४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८५	२०८०-०५-०५	११२०७६०४२४११४२९	सामान्य
५२०२	१२	रोहेना खातुन	२०७७१२१७०६८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००७	२०८०-०४-१२	११२०७७१२१७०६८२४	सामान्य
५२०३	३	राज कुमारी बरही	१९९२०२०१०१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९	२०८०-०५-०५	१११९९२०२०१०१७६९	सामान्य
५२०४	८	दृश्यम पासवान	२०७५०७३०१०००१	दलित बालबालिका	११२६	२०८०-०५-३१	११२०७५०७३०१०००१	सामान्य
५२०५	९	देव नारायण साह तेली	१९९८१२३३१६०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५	२०८०-०५-०१	१११९९८१२३३१६०६३	सामान्य
५२०६	१०	नाजिया खातुन	२०७७०७२८१०७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४७	२०८०-०४-१९	११२०७७०७२८१०७८७	सामान्य

५२०७	१२	मो- अशफाक राईज	२०७५०९२६०८९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३०	२०८०-०४-३१	११२०७५०९२६०८९६७	सामान्य
५२०८	८	काव्या साह सुडी	२०७६०१०१२१५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५९	२०८०-०४-३०	११२०७६०१०१२१५३९	सामान्य
५२०९	१२	महफुजा खातुन	२०७६०३२२१०३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५०	२०८०-०५-१८	११२०७६०३२२१०३५१	सामान्य
५२१०	३	धनेश्वर मण्डल	२००८१२१०४११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४११५७	सामान्य
५२११	८	फेदाउल मुस्तुफा	२०७६०४१०१८४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८४	२०८०-०५-३१	११२०७६०४१०१८४५६	सामान्य
५२१२	११	आशनी कुमारी यादव	२०७७१०१२१०५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६३	२०८०-०५-२७	११२०७७१०१२१०५४६	सामान्य
५२१३	१२	अंकुस कुमार मुखिया	२०७५०९०५१३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१६	२०८०-०५-३१	११२०७५०९०५१३१४४	सामान्य
५२१४	१०	क्रिसना यादव	२०७६०५०६१३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५०	२०८०-०४-१५	११२०७६०५०६१३२१३	सामान्य
५२१५	१२	रितिक कुमार साह	२०७६०६३००९९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०	२०८०-०४-१२	११२०७६०६३००९९५३	सामान्य
५२१६	११	अवनि कुमारी साह	२०७५११०७१०४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७५	२०८०-०४-०९	११२०७५११०७१०४०७	सामान्य
५२१७	१२	रोनक कुमार राय	२०७६०४२६११३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७७	२०८०-०४-१३	११२०७६०४२६११३१७	सामान्य
५२१८	१	खेलौनी चमार	२०१८१२३०८६६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५५	२०८०-०४-२३	११२०१८१२३०८६६९६	सामान्य
५२१९	८	प्रभाष साह सुडी	२०७७०८१९१११८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३६	२०८०-०४-३१	११२०७७०८१९१११८८	सामान्य
५२२०	८	अंशिका कुमारी साह	२०७७०४१११०९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८६	२०८०-०५-३१	११२०७७०४१११०९२१	सामान्य
५२२१	८	सपना कुमारी साह	२०७५१०२३०९६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३०	२०८०-०४-२४	११२०७५१०२३०९६४८	सामान्य
५२२२	११	अनुसका कुमारी ठाकुर बडही	२०७५१०१०२२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८८	२०८०-०४-२१	११२०७५१०१०२२४०८	सामान्य
५२२३	११	उसिका कुमारी मण्डल	२०७६०४०२१५१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७७	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०२१५१४५	सामान्य
५२२४	१०	सनोज कुमार मण्डल	२०७७०९०१०३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९	२०८०-०४-०९	११२०७७०९०१०३१०८	सामान्य
५२२५	९	अंकित कुमार मण्डल	२०७५०८१७०७९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५४	२०८०-०५-२१	११२०७५०८१७०७९११	सामान्य
५२२६	९	श्रिष्टी यादव	२०७६०४१२०८०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१२	२०८०-०५-२०	११२०७६०४१२०८०१६	सामान्य
५२२७	१	अनिसा खातुन	२०७५०६०३०७९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५५	२०८०-०५-०३	११२०७५०६०३०७९८४	सामान्य
५२२८	१	रोशनी कुमारी पण्डित	२०७६०१२५०६४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८८	२०८०-०५-०३	११२०७६०१२५०६४४८	सामान्य
५२२९	१	अन्जना कुमारी कामती	२०७५११०५०९४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९२	२०८०-०५-०३	११२०७५११०५०९४११	सामान्य
५२३०	५	अमलेश यादव	२०७६०२२८०५३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५४	२०८०-०५-२६	११२०७६०२२८०५३७६	सामान्य
५२३१	५	सोनु गोइत यादव	२०७६०४२३०६४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२७	२०८०-०४-१८	११२०७६०४२३०६४१३	सामान्य
५२३२	४	भूमिका कुमारी यादव	२०७५१०१७०६८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१९	२०८०-०५-२५	११२०७५१०१७०६८७७	सामान्य
५२३३	१	माही मण्डल	२०७६०९०२०६४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५९	२०८०-०५-२२	११२०७६०९०२०६४७३	सामान्य
५२३४	९	अनुष्का कुमारी ठाकुर	२०७६०३२२०६३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६८	२०८०-०४-३०	११२०७६०३२२०६३२६	सामान्य
५२३५	५	गगन कुमार साह	२०७५०८०८०७११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७३	२०८०-०४-२१	११२०७५०८०८०७११८	सामान्य
५२३६	५	सुहगीया खतवनी	२००९१२३१७२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८०-०४-०८	११२००९१२३१७२८५९	सामान्य
५२३७	५	प्रशान्त यादव	२०७५१०१६०७३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०	२०८०-०४-०५	११२०७५१०१६०७३३१	सामान्य
५२३८	५	रितेश माझी	२०७५०७१५१०८६१	दलित बालबालिका	३६७	२०८०-०४-०६	११२०७५०७१५१०८६१	सामान्य
५२३९	४	आकृती कुमारी यादव	२०७५०७२८०८१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६७	२०८०-०५-२५	११२०७५०७२८०८१७३	सामान्य
५२४०	११	आशिक कुमार महारा	२०७९१००३०२०७६	दलित बालबालिका	१९	२०८०-०४-०४	११२०७९१००३०२०७६	सामान्य
५२४१	५	फुलिया देवी यादव	१९९६१२३१९७३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८०-०४-०५	१११९९६१२३१९७३५५	सामान्य
५२४२	६	काजल कुमारी सहनी	२०७५०५२०१०१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९	२०८०-०४-१९	११२०७५०५२०१०१८८	सामान्य
५२४३	१	सन्तोष मण्डल	२०७५११०३०६८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३१	२०८०-०५-०३	११२०७५११०३०६८५९	सामान्य
५२४४	६	सारा खातुन	२०७५११०७०६२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३०	२०८०-०४-१९	११२०७५११०७०६२७२	सामान्य
५२४५	९	रितिका कुमारी मोची	२०७६०४१८०६६९४	दलित बालबालिका	४०	२०८०-०५-१०	११२०७६०४१८०६६९४	सामान्य
५२४६	१	पल्लवी कुमारी मण्डल	२०७६०२२००६५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९६	२०८०-०५-०५	११२०७६०२२००६५३८	सामान्य
५२४७	१	शिवानी कुमारी महारा	२०७५११२५०७४१३	दलित बालबालिका	१३२	२०८०-०४-२९	११२०७५११२५०७४१३	सामान्य
५२४८	५	अनिष कुमार राय	२०७६०३२७०६२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५६	२०८०-०५-२७	११२०७६०३२७०६२४२	सामान्य
५२४९	४	प्रशान्त कुमार राय	२०७५०९०९०७१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२५	२०८०-०५-२६	११२०७५०९०९०७१७१	सामान्य
५२५०	४	राजन कुमार यादव	२०७६०५०२०८०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२२	२०८०-०५-२५	११२०७६०५०२०८०१४	सामान्य
५२५१	६	आशिस सिंह दनुवार	२०७६०६२००७३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९२	२०८०-०४-२६	११२०७६०६२००७३८८	सामान्य
५२५२	६	मो- आकिब फैज	२०७६११०९०४६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६२	२०८०-०५-१५	११२०७६११०९०४६५१	सामान्य
५२५३	५	शिवनन्दन यादव	२०७५०६०९०७७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५७	२०८०-०५-०७	११२०७५०६०९०७७०६	सामान्य
५२५४	८	निसन चौधरी	२०७९०२२३०६३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०००	२०८०-०५-३१	११२०७९०२२३०६३८७	सामान्य
५२५५	४	सुसान्त कुमार यादव	२०७५०९२४०६३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६१	२०८०-०५-०५	११२०७५०९२४०६३०५	सामान्य
५२५६	६	कुल्सुम खातुन	२०७५१०२००९४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७	२०८०-०४-०९	११२०७५१०२००९४५३	सामान्य
५२५७	९	यवराज यादव	२०७५०७२१०७६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०५-०२	११२०७५०७२१०७६५९	सामान्य
५२५८	११	ईशा कुमारी यादव	२०७६१००४०५४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९७	२०८०-०४-३२	११२०७६१००४०५४९५	सामान्य
५२५९	५	मो- सहजाद मलङ्ग	२०७५०९२००८८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१	२०८०-०४-०७	११२०७५०९२००८८१२	सामान्य
५२६०	४	आरोही यादव	२०७६०२१९०४२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८३	२०८०-०५-०५	११२०७६०२१९०४२९५	सामान्य
५२६१	४	विपासा कुमारी यादव	२०७५०९२६०५७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४५	२०८०-०५-२६	११२०७५०९२६०५७८१	सामान्य
५२६२	६	मोहम्मद असरत अलि	२०७५०५०६०७८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६६	२०८०-०४-१९	११२०७५०५०६०७८३७	सामान्य
५२६३	१	आरूसी मण्डल	२०७५०९२००८९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९१	२०८०-०४-२८	११२०७५०९२००८९०३	सामान्य
५२६४	१	प्रति कुमारी पासमान	२०७६०१२८०४८५४	दलित बालबालिका	६७८	२०८०-०५-०७	११२०७६०१२८०४८५४	सामान्य
५२६५	५	राजन कुमार दास	२०७५०६०६०७५२३	दलित बालबालिका	५१९	२०८०-०४-१८	११२०७५०६०६०७५२३	सामान्य

५२६६	१२	युनिशा मण्डल	२०७९०९२२०७००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३९	२०८०-०५-३१	११२०७९०९२२०७००२	सामान्य
५२६७	६	अनन्द कुमार कापेर	२०७५०६०७०७५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९	२०८०-०४-०९	११२०७५०६०७०७५६९	सामान्य
५२६८	६	रितीका कुमारी यादव	२०७४०४२५०९५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०१	२०८०-०४-२६	११२०७४०४२५०९५१६	सामान्य
५२६९	६	सारा प्रविन	२०७५११२९०६००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५५	२०८०-०५-०५	११२०७५११२९०६००३	सामान्य
५२७०	११	आर्चल कुमारी मण्डल	२०७६०१०८०५८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८०	२०८०-०४-१८	११२०७६०१०८०५८८३	सामान्य
५२७१	६	आसिफ राईन	२०७५१०२२०६६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८९	२०८०-०५-२५	११२०७५१०२२०६६२३	सामान्य
५२७२	७	लक्ष्मिनिया कुमारी मुखिया	२०७५०८१२०८९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३९	२०८०-०५-३१	११२०७५०८१२०८९७७	सामान्य
५२७३	८	अविराज यादव	२०७६१००५१००६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४५	२०८०-०४-३०	११२०७६१००५१००६२	सामान्य
५२७४	१२	धिरेन मुखिया	२०७५०९२५०९४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८५	२०८०-०५-३१	११२०७५०९२५०९४२१	सामान्य
५२७५	६	सहजाना खातुन	२०७६०१२००७९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४७	२०८०-०५-२८	११२०७६०१२००७९७५	सामान्य
५२७६	७	अनुराग नायक	२०७६०५१५०९८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९६	२०८०-०४-१६	११२०७६०५१५०९८५७	सामान्य
५२७७	१	मो. फारुक राईन	२०७५१०२०१०७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४११	२०८०-०४-२९	११२०७५१०२०१०७०९	सामान्य
५२७८	७	आर यन सहनी	२०७६०१११०६१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५६	२०८०-०४-१६	११२०७६०१११०६१०९	सामान्य
५२७९	८	सुमन कुमारी महारा	२०७५०६१६०८१६२	दलित बालबालिका	२५३	२०८०-०४-२१	११२०७५०६१६०८१६२	सामान्य
५२८०	८	मो- एहसान राइन	२०७५१००११४०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१८	२०८०-०५-३१	११२०७५१००११४०९९	सामान्य
५२८१	८	मो- दिलसाद हूसैन	२०७५०६१३०६८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०७	२०८०-०५-०७	११२०७५०६१३०६८२५	सामान्य
५२८२	१२	रोसनी कुमारी मुखिया	२०७५०६१४०७२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५५	२०८०-०५-०५	११२०७५०६१४०७२३५	सामान्य
५२८३	७	ज्योती कुमारी यादव	२०७६०१०८०६४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३३	२०८०-०४-२३	११२०७६०१०८०६४४४	सामान्य
५२८४	७	आकाश मोची	२०७५०६१६०८२०४	दलित बालबालिका	५२४	२०८०-०४-२२	११२०७५०६१६०८२०४	सामान्य
५२८५	७	अनु कुमारी यादव	२०७५०६३००७४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२२	२०८०-०४-२३	११२०७५०६३००७४७३	सामान्य
५२८६	६	मो- फजे आलम	२०७७०७२८०५४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४८	२०८०-०५-२८	११२०७७०७२८०५४४९	सामान्य
५२८७	१२	जेयाद हक	२०७६११२३०४५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८६	२०८०-०५-३१	११२०७६११२३०४५८७	सामान्य
५२८८	७	कमल कृष्ण यादव	२०७६०५०५०९८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८३	२०८०-०४-१८	११२०७६०५०५०९८५८	सामान्य
५२८९	७	क्रिमोन श्रेष्ठ	२०७६०३०१०७९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०५-०३	११२०७६०३०१०७९३४	सामान्य
५२९०	७	दिपिका महारा	२०७६०२२१०५६३७	दलित बालबालिका	६९३	२०८०-०४-१२	११२०७६०२२१०५६३७	सामान्य
५२९१	१	नन्दनी कुमारी मण्डल	२०७५१२१५०८०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०४	२०८०-०५-०४	११२०७५१२१५०८०९७	सामान्य
५२९२	८	उमैया फतमा	२०७७१०२७०१०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३९	२०८०-०५-३१	११२०७७१०२७०१०९७	सामान्य
५२९३	८	अंकुस कुमार सिंह	२०७५०७१२०८६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९४	२०८०-०५-०१	११२०७५०७१२०८६१५	सामान्य
५२९४	७	सुमन ठाकुर वरही	२०७५१०२२०७३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४२	२०८०-०४-१५	११२०७५१०२२०७३६२	सामान्य
५२९५	७	नन्दनी मण्डल	२०७६०४२००९७९३	दलित बालबालिका	९०४	२०८०-०५-३१	११२०७६०४२००९७९३	सामान्य
५२९६	८	अनाइसा सिंह	२०७७०२१९०४३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४०	२०८०-०५-३१	११२०७७०२१९०४३५४	सामान्य
५२९७	७	उदित कुमार यादव	२०७५१००६०८४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४७	२०८०-०४-३०	११२०७५१००६०८४३९	सामान्य
५२९८	७	अंश कुमार यादव	२०७५११०८०६४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४८	२०८०-०४-१६	११२०७५११०८०६४९४	सामान्य
५२९९	८	रितिक कुमार ठाकुर	२०७५०६२६०७८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२७	२०८०-०५-११	११२०७५०६२६०७८०९	सामान्य
५३००	१२	आर्दश कुमार महतो	२०७६०३२२०६९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३८	२०८०-०५-०५	११२०७६०३२२०६९८७	सामान्य
५३०१	१	आर्यन सदा	२०७५१११२०७३७९	दलित बालबालिका	५८८	२०८०-०५-०५	११२०७५१११२०७३७९	सामान्य
५३०२	१	आर्यन कुमार मण्डल	२०७६११२३०४६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८९	२०८०-०५-२२	११२०७६११२३०४६३७	सामान्य
५३०३	७	राज मुखिया	२०७५०८०३०९१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४०	२०८०-०५-३१	११२०७५०८०३०९१३१	सामान्य
५३०४	७	सानु कुमार मण्डल	२०७५११०९०६३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३३	२०८०-०४-२२	११२०७५११०९०६३१३	सामान्य
५३०५	६	असयाना खातुन	२०७५१००६०८४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४९	२०८०-०५-२८	११२०७५१००६०८४०५	सामान्य
५३०६	७	आयुष यादव	२०७५०९२१०६६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४३	२०८०-०४-१५	११२०७५०९२१०६६२४	सामान्य
५३०७	१	आर एन मण्डल	२०७५०६०२०९६१६	दलित बालबालिका	२५७	२०८०-०५-०६	११२०७५०६०२०९६१६	सामान्य
५३०८	७	त्रिषा नायक	२०७५१०१४०७३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०४	२०८०-०४-१८	११२०७५१०१४०७३५१	सामान्य
५३०९	८	उज्वल चौधरी	२०७६०२०१०७०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५८	२०८०-०४-२१	११२०७६०२०१०७०५६	सामान्य
५३१०	१२	रोशन पासमान	२०७५०७२६०८४६६	दलित बालबालिका	८२४	२०८०-०५-०५	११२०७५०७२६०८४६६	सामान्य
५३११	७	प्रसान्त यादव	२०७६०११३०६१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४१	२०८०-०५-३१	११२०७६०११३०६१३९	सामान्य
५३१२	१	नन्दनी कुमारी मण्डल	२०७६१०२२०६१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२८	२०८०-०५-०३	११२०७६१०२२०६१७२	सामान्य
५३१३	१	प्रियान्सु मण्डल	२०७६०६२४०६९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५५	२०८०-०५-०५	११२०७६०६२४०६९५२	सामान्य
५३१४	१	शिवम कुमार पण्डित	२०७५१२२००७५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५०	२०८०-०५-०४	११२०७५१२२००७५३७	सामान्य
५३१५	८	सिदार्थ कुमार चौधरी	२०७५०८२५१०७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७९	२०८०-०५-३१	११२०७५०८२५१०७०२	सामान्य
५३१६	६	राम जुलुम खर्गा यादव	२००४१२३३६२९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००		११२००४१२३३६२९७२	सामान्य
५३१७	१२	आदित्य कुमार साह	२०७५०५२६०७८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७	२०८०-०४-१२	११२०७५०५२६०७८६८	सामान्य
५३१८	७	रंहेन यादव	२०७५०८२८०८३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४२	२०८०-०४-३२	११२०७५०८२८०८३७९	सामान्य
५३१९	१२	पिरिति कुमारी महतो	२०७६०४१४०७६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७५	२०८०-०४-१६	११२०७६०४१४०७६६७	सामान्य
५३२०	७	राम शोभित मुखिया	२००४१२३३६२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३८	२०८०-०४-११	११२००४१२३३६२९४९	सामान्य
५३२१	११	आयुस कुमार मण्डल	२०७७०५१७१०५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२९	२०८०-०५-२८	११२०७७०५१७१०५८६	सामान्य
५३२२	१२	आलोक कुमार साह	२०७६०४०७१२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१७	२०८०-०५-३१	११२०७६०४०७१२०२६	सामान्य
५३२३	१२	आरुसि कुमारी मुखिया	२०७६०७११०९८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७००	२०८०-०५-०७	११२०७६०७११०९८२९	सामान्य
५३२४	१२	प्रिन्स कुमार साह	२०७५०९१२११५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६७	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१२११५८१	सामान्य
५३२५	८	अर्चना भण्डारी	२०७७११०५१०२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५०	२०८०-०४-३१	११२०७७११०५१०२२५	सामान्य

५३२६	१२	रोबिन्द्र मुखिया	२०७६०३२२१०३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-१५	११२०७६०३२२१०३४४	सामान्य
५३२७	१२	सिद्धार्थ सिंह	२०७६०१०८०८९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१८	२०८०-०५-३१	११२०७६०१०८०८९३७	सामान्य
५३२८	१२	राम माझी	२०७५१००२२०१६९	दलित बालबालिका	४४७	२०८०-०४-१७	११२०७५१००२२०१६९	सामान्य
५३२९	१०	शिवानी कुमारी कामती	२०७६०१०५१९०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५१	२०८०-०४-१०	११२०७६०१०५१९०८८	सामान्य
५३३०	११	संजना कुमारी साफी	२०७६०२२०१०७३८	दलित बालबालिका	५२८	२०८०-०४-१२	११२०७६०२२०१०७३८	सामान्य
५३३१	११	आयुष साह	२०७७०६०११५७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०८	२०८०-०४-१०	११२०७७०६०११५७२८	सामान्य
५३३२	१२	आयुष कुमार मुखिया	२०७५०६२१११००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०१	२०८०-०५-०६	११२०७५०६२१११००२	सामान्य
५३३३	३	बतुला खातुन	१९९६०३०१०४९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०२	२०८०-०४-१७	११९९६०३०१०४९३७	सामान्य
५३३४	३	रिशभराज मण्डल	२०७६०४०९११२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४६	२०८०-०४-१४	११२०७६०४०९११२३	सामान्य
५३३५	८	मो- सोहेल राजा	२०७६०५०६१३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८३	२०८०-०५-३१	११२०७६०५०६१३२६२	सामान्य
५३३६	३	राम विलास मण्डल	१९९९१२२९०७०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२	२०८०-०४-०५	११९९९१२२९०७०८४	सामान्य
५३३७	७	अमित मुखिया यादव	२०७६०३२०१३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६११	२०८०-०४-१७	११२०७६०३२०१३६०७	सामान्य
५३३८	३	अभिनव कुमार शर्मा	२०७५०६१५१७५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६०	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१५१७५५३	सामान्य
५३३९	७	भुल्ली देवी सदा	२०१८०२०५०६३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३६५	२०८०-०४-११	११२०१८०२०५०६३५८	सामान्य
५३४०	३	अमिरो खातुन	२००००७०८०२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०३	२०८०-०४-०५	११२००००७०८०२१३५	सामान्य
५३४१	१२	निशा मुखिया	२०७८१११२०७०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१९	२०८०-०५-३१	११२०७८१११२०७०८४	सामान्य
५३४२	१०	विराज कुमार माझी	२०७८०४२१०७०५६	दलित बालबालिका	८०८	२०८०-०४-१४	११२०७८०४२१०७०५६	सामान्य
५३४३	१०	कमलेश कुमार महारा	२०७८०४१७०६९२४	दलित बालबालिका	३४२	२०८०-०४-१०	११२०७८०४१७०६९२४	सामान्य
५३४४	१२	सलोनी कुमारी माझी	२०७६०११०२१०१९	दलित बालबालिका	७१२	२०८०-०४-१८	११२०७६०११०२१०१९	सामान्य
५३४५	१०	आचल कुमारी महारा	२०७८०४२७०६२९५	दलित बालबालिका	८७२	२०८०-०४-११	११२०७८०४२७०६२९५	सामान्य
५३४६	२	सिद्धान्त मुखिया	२०७६०३२६१०१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०८	२०८०-०५-२५	११२०७६०३२६१०१७३	सामान्य
५३४७	१०	अभिजित कुमार मंडल	२०७७०७०७१०६८२	दलित बालबालिका	१०५६	२०८०-०४-३२	११२०७७०७०७१०६८२	सामान्य
५३४८	३	अबनिस कुमार मण्डल	२०७५०४१५१५५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४७	२०८०-०४-१४	११२०७५०४१५१५५६३	सामान्य
५३४९	३	रियांस मण्डल	२०७५०८२६११०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०४-१४	११२०७५०८२६११०६२	सामान्य
५३५०	७	साजन कुमार महारा	२०७५०६१४१०३७९	दलित बालबालिका	९१५	२०८०-०५-३१	११२०७५०६१४१०३७९	सामान्य
५३५१	७	निशा मुखिया	२०७५१००५२६३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७४	२०८०-०४-१६	११२०७५१००५२६३७५	सामान्य
५३५२	१	युवराज महारा	२०७५०७२५१३२६३	दलित बालबालिका	२५०	२०८०-०५-०६	११२०७५०७२५१३२६३	सामान्य
५३५३	८	सन्देश पासमान	२०७६०४०११६६९९	दलित बालबालिका	१०९७	२०८०-०५-३१	११२०७६०४०११६६९९	सामान्य
५३५४	३	बेचन मण्डल	१९९७१२२४००८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८०-०४-०३	११९९७१२२४००८११	सामान्य
५३५५	३	सोनु कुमार मण्डल	२०७५०६१०२०२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६५	२०८०-०४-१४	११२०७५०६१०२०२०२	सामान्य
५३५६	३	जमुना मण्डल	१९९९१२२६०१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८०-०४-०५	११९९९९१२२६०१०७५	सामान्य
५३५७	८	आरयन मण्डल	२०७६०८२७०९७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३६	२०८०-०४-३२	११२०७६०८२७०९७५७	सामान्य
५३५८	३	राम परी ठाकुर	२००२१२२६०१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१	२०८०-०४-०५	११२००२१२२६०१६८९	सामान्य
५३५९	७	रिकेश यादव	२०७५०८१०२०५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७१	२०८०-०४-१६	११२०७५०८१०२०५४७	सामान्य
५३६०	७	आयुष कुमार साह	२०७५०६१८१०८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५७	२०८०-०५-३१	११२०७५०६१८१०८०३	सामान्य
५३६१	८	परविन्द कुमार चौधरी	२०७६०२२०१०७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७८	२०८०-०५-३१	११२०७६०२२०१०७६१	सामान्य
५३६२	८	आयुसी कुमारी पाण्डे	२०७५०६१०२१४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२०	२०८०-०५-३१	११२०७५०६१०२१४०८	सामान्य
५३६३	९	कारी देवी खत्वे	२०१५०३०४०२८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११९	२०८०-०४-२९	११२०१५०३०४०२८९१	सामान्य
५३६४	७	आरयण कापूर	२०७५०९२५१००३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८५	२०८०-०४-१५	११२०७५०९२५१००३१	सामान्य
५३६५	७	आर एन मुखिया	२०७५०७२५१०२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४१	२०८०-०४-१८	११२०७५०७२५१०२९३	सामान्य
५३६६	७	युवराज महतो	२०७५०९२७०८०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५८	२०८०-०५-३१	११२०७५०९२७०८०१५	सामान्य
५३६७	७	आरूसी ठाकुर वरही	२०७६०५१४०७७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४६	२०८०-०५-०१	११२०७६०५१४०७७७१	सामान्य
५३६८	८	रिसि सदा	२०७५०७२२०७८९७	दलित बालबालिका	७५८	२०८०-०४-३२	११२०७५०७२२०७८९७	सामान्य
५३६९	६	आसियाना प्रविन	२०७६०१०२०८१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१६	२०८०-०५-२८	११२०७६०१०२०८१५३	सामान्य
५३७०	६	रफत जांहा	२०७६०९२५०६४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१७	२०८०-०५-२८	११२०७६०९२५०६४४४	सामान्य
५३७१	४	मिलन राय	२०७५१०१७०६७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२७	२०८०-०५-२६	११२०७५१०१७०६७९४	सामान्य
५३७२	६	सुभराज कुमार महारा	२०७६०४२७०७१०७	दलित बालबालिका	३८६	२०८०-०५-२८	११२०७६०४२७०७१०७	सामान्य
५३७३	१	ऋषि मण्डल	२०७५०७२८०८२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८२	२०८०-०५-२२	११२०७५०७२८०८२४९	सामान्य
५३७४	११	कूशा कुमारी यादव	२०७५०८०९०७७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७५	२०८०-०४-३१	११२०७५०८०९०७७६९	सामान्य
५३७५	१	अमर कुमार पासमान	२०७५०८२५०९७५३	दलित बालबालिका	३९८	२०८०-०४-२९	११२०७५०८२५०९७५३	सामान्य
५३७६	४	अनुराज चौधरी	२०७५०५३००६९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२९	२०८०-०५-२६	११२०७५०५३००६९५३	सामान्य
५३७७	४	मो. फुलचन खान	२०७३०५१६०७४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३०	२०८०-०५-२५	११२०७३०५१६०७४४३	सामान्य
५३७८	४	सन्ध्या कुमारी साफी	२०७५०५२२०७८९१	दलित बालबालिका	४९	२०८०-०४-२८	११२०७५०५२२०७८९१	सामान्य
५३७९	४	रकी कुमार दास	२०७५०७२००८५४३	दलित बालबालिका	४८६	२०८०-०५-२१	११२०७५०७२००८५४३	सामान्य
५३८०	४	निराजन कुमार यादव	२०७६१०२६०४८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२१	२०८०-०५-२५	११२०७६१०२६०४८२२	सामान्य
५३८१	९	चौरसिया यादव	२०२७१२३०३२२२३	विधवा	५२३	२०८०-०५-२१	११२०२७१२३०३२२२३	सामान्य
५३८२	८	आइसा खातुन	२०७७१२३००८४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२९	२०८०-०४-३१	११२०७७१२३००८४७२	सामान्य
५३८३	५	अनुसका कुमारी यादव	२०७५०६०७०७५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५८	२०८०-०५-२६	११२०७५०६०७०७५५१	सामान्य
५३८४	६	अफिफा सालिम	२०७५१००४०८६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३८	२०८०-०५-०१	११२०७५१००४०८६६५	सामान्य
५३८५	१	सुसांत कुमार महतो	२०७५०६२००८८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३००	२०८०-०५-०७	११२०७५०६२००८८३४	सामान्य

५३८६	१	आवृषी कुमारी मण्डल	२०७५१२१२०५६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०९	२०८०-०५-०५	११२०७५१२१२०५६९४	सामान्य
५३८७	१	विराट कुमार मण्डल	२०७६०९२७०५८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८३	२०८०-०५-०२	११२०७६०९२७०५८५२	सामान्य
५३८८	६	बुसरा खातुन	२०७५०७३००६८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७		११२०७५०७३००६८२७	सामान्य
५३८९	६	आसमिना खातुन	२०७६०२२५०५७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८६	२०८०-०५-२४	११२०७६०२२५०५७०३	सामान्य
५३९०	४	सिदार्थ यादव	२०७५०९११०७११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६९	२०८०-०४-३२	११२०७५०९११०७११३	सामान्य
५३९१	११	सिवाश साह हलुवाई	२०७५१२१७०५२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९१	२०८०-०४-१५	११२०७५१२१७०५२८९	सामान्य
५३९२	१	अनुष्का मण्डल	२०७५१२२९०४६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७१	२०८०-०५-०६	११२०७५१२२९०४६४२	सामान्य
५३९३	६	आफिया खातुन	२०७५०६०११११६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१८	२०८०-०५-२८	११२०७५०६०११११६८	सामान्य
५३९४	४	सोन कुमारी यादव	२०७५०७२००८५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०२	२०८०-०५-२५	११२०७५०७२००८५६८	सामान्य
५३९५	४	प्रितम यादव	२०७५०६०९०७७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८८	२०८०-०५-२४	११२०७५०६०९०७७१४	सामान्य
५३९६	६	मोहमद इसतियाक राईन	२०७५०७१५१०७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२१	२०८०-०५-२८	११२०७५०७१५१०७६२	सामान्य
५३९७	९	ललन प्रसाद यादव	२०७५१०११०८३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५६	२०८०-०५-०१	११२०७५१०११०८३६३	सामान्य
५३९८	१	जलषा कुमारी मण्डल	२०७५०५२२०७९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०४-२९	११२०७५०५२२०७९७४	सामान्य
५३९९	१	आयुष कुमार साफी	२०७५०६०६०७६०३	दलित बालबालिका	४१७	२०८०-०४-२०	११२०७५०६०६०७६०३	सामान्य
५४००	४	सत्स कुमार यादव	२०७६०३१९०६५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०५	२०८०-०५-११	११२०७६०३१९०६५१२	सामान्य
५४०१	४	रितेश कुमार यादव	२०७५०९१०१०८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४	२०८०-०४-१४	११२०७५०९१०१०८०१	सामान्य
५४०२	९	श्रीमती शिव कुमारी देवी	२०१८१२३०६४७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३०५	२०८०-०५-१९	११२०१८१२३०६४७४३	सामान्य
५४०३	५	भुलदर खातुन	२००११२३३६१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८०-०४-०९	११२००११२३३६१९०५	सामान्य
५४०४	१	आशिक कुमार मण्डल	२०७५१०२३०५९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१६	२०८०-०५-०५	११२०७५१०२३०५९५३	सामान्य
५४०५	१	एलीसा कुमारी महारा	२०७५०८१६०७६२४	दलित बालबालिका	२७५	२०८०-०५-०६	११२०७५०८१६०७६२४	सामान्य
५४०६	१	पंकज कुमार महारा	२०७६०३२६०६६४४	दलित बालबालिका	७००	२०८०-०५-०५	११२०७६०३२६०६६४४	सामान्य
५४०७	१२	निधि कुमारी दास	२०७६०११७०९३८१	दलित बालबालिका	७२७	२०८०-०४-१८	११२०७६०११७०९३८१	सामान्य
५४०८	४	रवि कुमार यादव	२०७५०७१६०६९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३२	२०८०-०५-२६	११२०७५०७१६०६९५८	सामान्य
५४०९	६	आरूसी कुमारी सिंह	२०७५०५०७०८६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८७	२०८०-०४-२६	११२०७५०५०७०८६५३	सामान्य
५४१०	६	राशिद अनिस	२०७५११२६०५६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३१	२०८०-०५-२८	११२०७५११२६०५६६२	सामान्य
५४११	१	रिया कुमारी मण्डल	२०७५०५१०१४१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४१	२०८०-०५-०५	११२०७५०५१०१४१४३	सामान्य
५४१२	१	अभिषेक कुमार पासमान	२०७६०११४०४९८३	दलित बालबालिका	४०१	२०८०-०४-२९	११२०७६०११४०४९८३	सामान्य
५४१३	१	अंकित कुमार महारा	२०७५०६०३०८०३८	दलित बालबालिका	२७६	२०८०-०५-०६	११२०७५०६०३०८०३८	सामान्य
५४१४	४	किसन कुमार यादव	२०७५०७१६०६९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३३	२०८०-०५-२६	११२०७५०७१६०६९६६	सामान्य
५४१५	४	आर्जु यादव	२०७५०७१६०६९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३८	२०८०-०५-२२	११२०७५०७१६०६९४१	सामान्य
५४१६	१	सालेहा प्रवीण	२०७६०११६०५६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६६	२०८०-०५-०६	११२०७६०११६०५६८८	सामान्य
५४१७	११	आरफ सहनी	२०७५०७२७०८३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२२	२०८०-०४-०९	११२०७५०७२७०८३१६	सामान्य
५४१८	७	सिदार्थ कुमार महताे	२०७५०९१७०७३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४२	२०८०-०५-३१	११२०७५०९१७०७३७२	सामान्य
५४१९	११	कार्तिक यादव	२०७५०७१०११८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६९	२०८०-०४-१४	११२०७५०७१०११८५२	सामान्य
५४२०	११	राम सखी देवी हलुवाई	१९९५१२३२२४३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४३	२०८०-०४-१०	१११९९५१२३२२४३८८	सामान्य
५४२१	१२	सुरुची कुमारी महारा	२०७५०५०८०८२६३	दलित बालबालिका	४४६	२०८०-०४-१६	११२०७५०५०८०८२६३	सामान्य
५४२२	१२	कासि मुखिया	२०७५०७१७०७३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६	२०८०-०४-११	११२०७५०७१७०७३९२	सामान्य
५४२३	७	रितिक कुमार राम	२०७६०४२२०८६२७	दलित बालबालिका	६७१	२०८०-०४-१७	११२०७६०४२२०८६२७	सामान्य
५४२४	८	मरियम खातुन	२०१११२३१४३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८०-०४-१६	११२०१११२३१४३०२१	सामान्य
५४२५	८	रियास चौधरी	२०७७०७२४०४७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४४	२०८०-०५-३१	११२०७७०७२४०४७८९	सामान्य
५४२६	७	साेनम पासमान	२०७५०६२००९६६७	दलित बालबालिका	६५०	२०८०-०४-१९	११२०७५०६२००९६६७	सामान्य
५४२७	७	रमन कुमार यादव	२०७५०८२०१०५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१५	२०८०-०४-३२	११२०७५०८२०१०५८८	सामान्य
५४२८	७	राेनित राेहिता यादव	२०७५०६०८०८०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४४	२०८०-०५-३१	११२०७५०६०८०८०३७	सामान्य
५४२९	१२	मो. फाैजान राइन	२०७५०६१५१२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६	२०८०-०४-११	११२०७५०६१५१२०४२	सामान्य
५४३०	१२	अन्नया माझी	२०७७०३२९०६१८८	दलित बालबालिका	१५३३	२०८०-०५-३१	११२०७७०३२९०६१८८	सामान्य
५४३१	७	आयुष कुमार भुइर यादव	२०७५०७१०११८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३८	२०८०-०४-११	११२०७५०७१०११८८६	सामान्य
५४३२	१	श्रुष्टी कुमारी महारा	२०७५११०३०७६२६	दलित बालबालिका	२११	२०८०-०५-०५	११२०७५११०३०७६२६	सामान्य
५४३३	१	अभिराज कुमार मण्डल	२०७५१००५१५७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२७	२०८०-०५-०३	११२०७५१००५१५७२५	सामान्य
५४३४	१	आयुस कुमार राम	२०७६०२२००६३९५	दलित बालबालिका	२३४	२०८०-०५-०६	११२०७६०२२००६३९५	सामान्य
५४३५	१	आयन कुमार महतो	२०७६०११८०५३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७४	२०८०-०४-२८	११२०७६०११८०५३३८	सामान्य
५४३६	१	ऋषि कुमार मण्डल	२०७५०६२७०६६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९०	२०८०-०५-२२	११२०७५०६२७०६६४३	सामान्य
५४३७	१२	नजिया खातुन	२०६६०४१००३१३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३१९	२०८०-०५-२९	११२०६६०४१००३१३७	सामान्य
५४३८	७	मनिष मुखिया	२०७६०१०८०६४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३१	२०८०-०४-११	११२०७६०१०८०६४२८	सामान्य
५४३९	६	मो- इरफान राईन	२०७५०८०१११५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५०	२०८०-०५-२८	११२०७५०८०१११५३७	सामान्य
५४४०	६	मो- इमरान राईन	२०७६०२२१०५५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३१	२०८०-०४-१९	११२०७६०२२१०५५७९	सामान्य
५४४१	६	अंसु कुमारी यादव	२०७६०३३००८७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६१	२०८०-०५-२८	११२०७६०३३००८७२१	सामान्य
५४४२	१	धरमेन्द्र कामती	२०७५११२९०६५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४२	२०८०-०५-०४	११२०७५११२९०६५९९	सामान्य
५४४३	७	राम बालक साफी	२०७५०७१२०८५९९	दलित बालबालिका	६५९	२०८०-०४-२७	११२०७५०७१२०८५९९	सामान्य
५४४४	७	अन्नु मुखिया	२०७५०८०८०७६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१३	२०८०-०४-१८	११२०७५०८०८०७६६२	सामान्य
५४४५	८	आदित्य ठाकुर	२०७५०६१४०७१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४५	२०८०-०५-३१	११२०७५०६१४०७१८५	सामान्य

५४४६	८	लक्की कुमार साह	२०७६०६१५१००३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६३	२०८०-०४-२१	११२०७६०६१५१००३६	सामान्य
५४४७	७	काजल कुमारी मुखिया	२०७५०६०३०८६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४६	२०८०-०५-३१	११२०७५०६०३०८६५७	सामान्य
५४४८	१	आदर्श कुमार मण्डल	२०७५१००११४१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९१	२०८०-०५-२२	११२०७५१००११४१६४	सामान्य
५४४९	१२	देव कुमार मण्डल	२०७५०६११०८१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०	२०८०-०४-११	११२०७५०६११०८१७१	सामान्य
५४५०	१२	आरती कुमारी महतो	२०७५१०१२०८३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७७	२०८०-०५-३१	११२०७५१०१२०८३२३	सामान्य
५४५१	१२	रितिश पासमान	२०७५१०१५१३७५२	दलित बालबालिका	१५३७	२०८०-०५-३१	११२०७५१०१५१३७५२	सामान्य
५४५२	७	सिता कुमारी ठाकुर	२०७५०७०६०७६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४७	२०८०-०५-३१	११२०७५०७०६०७६८४	सामान्य
५४५३	५	रितिक कुमार दास	२०७५०६२१०८२२३	दलित बालबालिका	८७०	२०८०-०५-२९	११२०७५०६२१०८२२३	सामान्य
५४५४	१२	अकाश ठाकुर	२०७५०९०५०९४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५८	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०५०९४७७	सामान्य
५४५५	७	अमन साह	२०७६०५२८०६५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४८	२०८०-०५-३१	११२०७६०५२८०६५२६	सामान्य
५४५६	७	ज्योती कुमारी मुखिया	२०७५०७२००९३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०४-१५	११२०७५०७२००९३९२	सामान्य
५४५७	७	अनिसा मुखिया	२०७५१२३००४८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२१	२०८०-०४-१५	११२०७५१२३००४८५५	सामान्य
५४५८	१२	रियान्स मण्डल	२०७५०९०१११४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८२	२०८०-०४-२५	११२०७५०९०१११४०२	सामान्य
५४५९	७	अमृता कुमारी सहनी	२०७५१००९०८२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६४	२०८०-०४-११	११२०७५१००९०८२९२	सामान्य
५४६०	७	रोसन कुमार साह	२०७६०४१४०७८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१९	२०८०-०४-२८	११२०७६०४१४०७८५७	सामान्य
५४६१	१२	विकाश कुमार रजक	२०७६०८०९०७०३१	दलित बालबालिका	४४०	२०८०-०४-१७	११२०७६०८०९०७०३१	सामान्य
५४६२	७	मन्नु कुमारी मुखिया	२०७६०१२५०७०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४५	२०८०-०४-३२	११२०७६०१२५०७०५७	सामान्य
५४६३	१	सुनैर देवी मुसहर्नी	२०२४१०१५०६५४९	विधवा	७५३	२०८०-०५-१९	११२०२४१०१५०६५४९	सामान्य
५४६४	११	कारीचरण साह सुडी	२००२१२३३२३३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८०-०४-०९	११२००२१२३३२३३९४	सामान्य
५४६५	७	निशा मुखिया	२०७५१००५१६७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२२	२०८०-०५-३०	११२०७५१००५१६७३१	सामान्य
५४६६	७	अनुज नायक	२०७५०८२१०७९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५९	२०८०-०५-३१	११२०७५०८२१०७९४७	सामान्य
५४६७	९	देव नाथ यादव	१९९७१२३२२१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८१	२०८०-०५-२०	१११९९७१२३२२१११७	सामान्य
५४६८	८	अस्मिता कुमारी सदा	२०७५०५२६०८४७८	दलित बालबालिका	७६१	२०८०-०४-३२	११२०७५०५२६०८४७८	सामान्य
५४६९	८	राम चरित्र साह सुडी	१९९६१२३१९९१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६	२०८०-०४-३१	१११९९६१२३१९९१७४	सामान्य
५४७०	८	अनिकेत कुमार ठाकुर	२०७५०७२००९८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८४	२०८०-०५-३१	११२०७५०७२००९८४८	सामान्य
५४७१	६	आकरिती कुमारी ठाकुर	२०७७०७३००९९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८२	२०८०-०५-२०	११२०७७०७३००९९९१	सामान्य
५४७२	६	माही कुमारी साह	२०७७०३२१११७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१७	२०८०-०४-२८	११२०७७०३२१११७२२	सामान्य
५४७३	७	सोहानी कुमारी साफी	२०७५१०१९०७१०३	दलित बालबालिका	६६४	२०८०-०४-१५	११२०७५१०१९०७१०३	सामान्य
५४७४	९	नथुनिया यादव	२००००१२२०१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८०-०४-२९	११२००००१२२०१७७६	सामान्य
५४७५	७	रोबिन साह	२०७६०३२४०७१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१८	२०८०-०४-२५	११२०७६०३२४०७१७१	सामान्य
५४७६	७	क्षुष्टी महतो	२०७६०११५१०२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५६	२०८०-०४-३०	११२०७६०११५१०२७६	सामान्य
५४७७	७	आनन्द कुमार यादव	२०७५०६१७०७९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६०	२०८०-०५-३१	११२०७५०६१७०७९७२	सामान्य
५४७८	८	कृति भण्डारी	२०७५०६०२०९९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९६	२०८०-०४-१४	११२०७५०६०२०९९४७	सामान्य
५४७९	८	रन्जना पासमान	२०७५०७२२०७९०५	दलित बालबालिका	५८६	२०८०-०४-३०	११२०७५०७२२०७९०५	सामान्य
५४८०	११	सिरिएर्य कुमारी साह	२०७६१२२४०७७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६४	२०८०-०५-२७	११२०७६१२२४०७७९२	सामान्य
५४८१	१०	रियान्स कुमार माझी	२०७८०७१६०६६६३	दलित बालबालिका	१०९४	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१६०६६६३	सामान्य
५४८२	१२	प्रतिभा मुखिया	२०७६०७१८१२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२०	२०८०-०५-३१	११२०७६०७१८१२६२४	सामान्य
५४८३	५	राम जुलम कुसियत	२००६१२३३५१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८०-०४-०९	११२००६१२३३५१९६२	सामान्य
५४८४	९	आगैर चमार	२००१०४१७०२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००	२०८०-०५-०१	११२००१०४१७०२२३३	सामान्य
५४८५	६	सुमित कुमार कापैर	२०७८०७२००९५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८१	२०८०-०४-१९	११२०७८०७२००९५४५	सामान्य
५४८६	६	अवूकर राईन	२०७६१११५०९५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०४	२०८०-०५-२८	११२०७६१११५०९५९४	सामान्य
५४८७	८	रितिक कुमार साह	२०७७०३२८०९२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८५	२०८०-०५-३१	११२०७७०३२८०९२१८	सामान्य
५४८८	८	सुरुज कला देवी	२०३५०२०३०१२७५	विधवा	७२९	२०८०-०४-३२	११२०३५०२०३०१२७५	सामान्य
५४८९	७	जयमिन भुडेर यादव	२०७५०९१३१०१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५८	२०८०-०४-१७	११२०७५०९१३१०१९३	सामान्य
५४९०	१०	आलिसा कुमारी कामती	२०७८०५२३०७२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८३	२०८०-०५-३०	११२०७८०५२३०७२५७	सामान्य
५४९१	१०	रितेश कुमार माझी	२०७८०८०११२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३७	२०८०-०४-१५	११२०७८०८०११२१७४	सामान्य
५४९२	७	नन्दनी यादव	२०७६०५२४०९६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२६	२०८०-०५-३०	११२०७६०५२४०९६१४	सामान्य
५४९३	१२	चुल्हाई यादव	२००७०३०४०६२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६७	२०८०-०५-०५	११२००७०३०४०६२७९	सामान्य
५४९४	८	साहिन खातून	२०७८०५२८०८९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१३	२०८०-०४-१८	११२०७८०५२८०८९३२	सामान्य
५४९५	५	आदिल राईन	२०७६०४२५१३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३४	२०८०-०४-१८	११२०७६०४२५१३२३२	सामान्य
५४९६	१०	कुसुम मण्डल	२०२५१०१२०१८६६	विधवा	९२	२०८०-०४-२३	११२०२५१०१२०१८६६	सामान्य
५४९७	१०	नेन्सी कुमारी मण्डल	२०७७१०१६०५९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३०	२०८०-०४-०९	११२०७७१०१६०५९६८	सामान्य
५४९८	१०	आयुश मण्डल	२०७८०९१५०४८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६७	२०८०-०५-३०	११२०७८०९१५०४८६४	सामान्य
५४९९	८	आयुष कुमार यादव	२०७८०१०९०१७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८६	२०८०-०५-३१	११२०७८०१०९०१७४६	सामान्य
५५००	५	नन्दनी कुमारी मुखिया	२०७५१०६०७२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०२	२०८०-०५-१८	११२०७५१०६०७२०७	सामान्य
५५०१	१०	तसरिना खातून	२०७७०७१५०९९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०३	२०८०-०४-१५	११२०७७०७१५०९९५४	सामान्य
५५०२	१०	रिषीका कुमारी मोची	२०७६१२०१०७८३२	दलित बालबालिका	३८३	२०८०-०४-१०	११२०७६१२०१०७८३२	सामान्य
५५०३	१०	सलोनी कुमारी मण्डल	२०७५१०१५१९६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८४	२०८०-०५-३०	११२०७५१०१५१९६९२	सामान्य
५५०४	१	पवन मण्डल	२०७७०८११०८२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५४	२०८०-०५-०३	११२०७७०८११०८२१५	सामान्य
५५०५	१०	इसलाम राइन	२०७५१२२५०९०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४४	२०८०-०४-१९	११२०७५१२२५०९०५२	सामान्य

५५०६	१०	देवेन्द्र मंडल	२००७१२३२८७०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४१	२०८०-०५-१९	११२००७१२३२८७०८१	सामान्य
५५०७	१०	आरुशि कुमारी यादव	२०७७०४२९०८४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४३	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२९०८४४८	सामान्य
५५०८	१०	सुधन यादव	२०७६१०१०१६१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६८	२०८०-०५-३०	११२०७६१०१०१६१५२	सामान्य
५५०९	५	कुशल मुखिया	२०७६०११३०६४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७२	२०८०-०४-१४	११२०७६०११३०६४०२	सामान्य
५५१०	२	रोकसार खातून	२०७५११०११४९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८८	२०८०-०५-११	११२०७५११०११४९२३	सामान्य
५५११	१२	विधा सागर साह	२०७५०९२७०७८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६६	२०८०-०४-१९	११२०७५०९२७०७८९२	सामान्य
५५१२	१०	रिहान माझी	२०७८०५०५१०००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९२	२०८०-०४-१४	११२०७८०५०५१०००१	सामान्य
५५१३	१	नन्दनी कुमारी मण्डल	२०७५०६१२०८०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६०	२०८०-०५-२२	११२०७५०६१२०८०५४	सामान्य
५५१४	६	जनक नन्दनी कुमारी साह	२०७५१००६०७४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६१	२०८०-०५-१५	११२०७५१००६०७४९८	सामान्य
५५१५	६	आफरिन खातून	२०७५१००२१२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६	२०८०-०४-०९	११२०७५१००२१२०७५	सामान्य
५५१६	५	जानकी यादवनी	१९९९१२३२८५२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८०-०४-०७	१११९९९१२३२८५२५८	सामान्य
५५१७	६	नरेन सहनी	२०७५०८२५०९७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२४	२०८०-०५-२८	११२०७५०८२५०९७६१	सामान्य
५५१८	६	अजिजुल रहमान	२०७५०७२९०७६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२५	२०८०-०५-२८	११२०७५०७२९०७६७८	सामान्य
५५१९	१	लक्ष्मी कुमारी मण्डल	२०७५०७१५१०९४५	दलित बालबालिका	८०४	२०८०-०५-२२	११२०७५०७१५१०९४५	सामान्य
५५२०	६	प्रजल जोसन	२०७५०८११०७५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२६	२०८०-०५-२८	११२०७५०८११०७५४२	सामान्य
५५२१	१२	सबाना वेगम	२०७९०९२८००९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२६	२०८०-०५-१३	११२०७९०९२८००९७५	सामान्य
५५२२	६	परिधि कुमारी साह	२०७५१०२६०५४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२७	२०८०-०५-२८	११२०७५१०२६०५४०९	सामान्य
५५२३	१	रिया कुमारी सदा	२०७५०८०४०७७७८	दलित बालबालिका	१८७	२०८०-०४-२८	११२०७५०८०४०७७७८	सामान्य
५५२४	१	रिया कुमारी मण्डल	२०७६०११७०४७०५	दलित बालबालिका	४६४	२०८०-०४-३२	११२०७६०११७०४७०५	सामान्य
५५२५	४	शिरिष्ठी कुमारी मण्डल	२०७६०२१७०८५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०५-११	११२०७६०२१७०८५३४	सामान्य
५५२६	१२	आसिफा प्रविन	२०७६०४२२१४४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२२१४४१९	सामान्य
५५२७	१०	प्रिति महारा	२०७८११११०६९८९	दलित बालबालिका	२३०	२०८०-०४-१२	११२०७८११११०६९८९	सामान्य
५५२८	१०	मोनिका साह	२०७९०१०१०६१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५७	२०८०-०४-१५	११२०७९०१०१०६१४६	सामान्य
५५२९	९	असमिता मोची	२०७५१११५१६५५५	दलित बालबालिका	५७८	२०८०-०५-२८	११२०७५१११५१६५५५	सामान्य
५५३०	१२	आलिया प्रविन	२०७७१०१८१०२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४०	२०८०-०४-१४	११२०७७१०१८१०२१२	सामान्य
५५३१	४	एयान राजा हूसैन	२०७६०४२९१२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३८	२०८०-०५-२६	११२०७६०४२९१२९७५	सामान्य
५५३२	१०	सुरज शर्मा	२०७५०५०७१४१८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३५०	२०८०-०५-३०	११२०७५०५०७१४१८७	सामान्य
५५३३	११	दिपेश कुमार साह	२०७६०३२५१४७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२६	२०८०-०४-२५	११२०७६०३२५१४७४५	सामान्य
५५३४	१०	रोहन कुमार मंडल	२०७८०७२४०९१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०४-१५	११२०७८०७२४०९१९५	सामान्य
५५३५	८	सतिस कुमार पासमान	२०७६१११५१३५७६	दलित बालबालिका	१११०	२०८०-०५-३१	११२०७६१११५१३५७६	सामान्य
५५३६	१	धनिक लाल मण्डल	२००८१२१०४०९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६	२०८०-०५-०५	११२००८१२१०४०९४४	सामान्य
५५३७	१२	केसु राज दास	२०७९०६२५०००८९	दलित बालबालिका	७७८	२०८०-०५-०५	११२०७९०६२५०००८९	सामान्य
५५३८	८	लक्ष्मी कुमारी पासमान	२०७९०३२०६९७३	दलित बालबालिका	११११	२०८०-०५-३१	११२०७९०३२०६९७३	सामान्य
५५३९	१२	मासुमाह प्रवीन	२०७९०२०८०३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६७	२०८०-०५-०३	११२०७९०२०८०३६४१	सामान्य
५५४०	१०	आरुही कुमारी मण्डल	२०७८०१०२१३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९३	२०८०-०४-१५	११२०७८०१०२१३१९१	सामान्य
५५४१	३	राहुल सदा	२०७६०२१८०८३६३	दलित बालबालिका	७१५	२०८०-०४-१४	११२०७६०२१८०८३६३	सामान्य
५५४२	१	कार्तिक मण्डल	२०७८०७०८०९९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६९	२०८०-०५-०६	११२०७८०७०८०९९०४	सामान्य
५५४३	८	आयुष कुमार ठाकुर	२०७६०७०२१२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८३	२०८०-०४-२२	११२०७६०७०२१२३७६	सामान्य
५५४४	८	रामनाथ साह	२०७८१००६०७५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००२	२०८०-०५-३१	११२०७८१००६०७५३४	सामान्य
५५४५	११	लक्की राज साह	२०७९०९०८०२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४२	२०८०-०५-२७	११२०७९०९०८०२००२	सामान्य
५५४६	११	आन्शिका साह	२०७६०९१७१२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८०	२०८०-०५-२७	११२०७६०९१७१२६७७	सामान्य
५५४७	१०	सोनी कुमारी कापैर	२०७६०११०२२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३६	२०८०-०४-१५	११२०७६०११०२२६८६	सामान्य
५५४८	३	बिवेक मण्डल	२०७६०३११४६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४८	२०८०-०४-१४	११२०७६०३११४६२८	सामान्य
५५४९	६	अनुराग कुमार साह	२०७९०९०३०५७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०४-२६	११२०७९०९०३०५७०९	सामान्य
५५५०	५	अनोखा कुमारी साह	२०७६०२०३०७६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२२	२०८०-०५-२९	११२०७६०२०३०७६१५	सामान्य
५५५१	१०	रिशभ कुमार चौधरी	२०७९०६२४०६०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७४	२०८०-०४-१८	११२०७९०६२४०६०४८	सामान्य
५५५२	९	राजु कुमार यादव	२०७९०६१४०८१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०८	२०८०-०५-१९	११२०७९०६१४०८१६९	सामान्य
५५५३	५	राधिका कुमारी मुखिया	२०७६०४०३०८८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७४	२०८०-०५-२९	११२०७६०४०३०८८३३	सामान्य
५५५४	११	रियान्स यादव	२०७९०८१५०३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४५	२०८०-०५-२७	११२०७९०८१५०३४२९	सामान्य
५५५५	५	जैनम खातून	२०७६०१०८०५८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१४	२०८०-०५-२९	११२०७६०१०८०५८२६	सामान्य
५५५६	१०	श्रीशा मण्डल	२०७९०५१००९५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९४	२०८०-०५-३०	११२०७९०५१००९५२२	सामान्य
५५५७	५	अनिसका कुमारी महासेठ	२०७५०७१०११५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५८	२०८०-०५-२९	११२०७५०७१०११५२२	सामान्य
५५५८	१२	रुचिका महतो	२०७६०४१६१३६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३२५	२०८०-०५-२५	११२०७६०४१६१३६४५	सामान्य
५५५९	५	पुजा कुमारी मुखिया	२०७५०९२०१३९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१९	२०८०-०५-२९	११२०७५०९२०१३९०३	सामान्य
५५६०	८	रसुदन मिया	१९९९१२३२८४४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३३	२०८०-०५-३१	१११९९९१२३२८४४०६	सामान्य
५५६१	७	प्रिति यादव	२०७५०९०७०७६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२६	२०८०-०४-१४	११२०७५०९०७०७६९६	सामान्य
५५६२	१२	दिपक कुमार दास	२०७५०७२१०८३७६	दलित बालबालिका	२०	२०८०-०४-१२	११२०७५०७२१०८३७६	सामान्य
५५६३	५	आदम अलि मियाँ	२००६१२३३४९८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७६	२०८०-०५-२९	११२००६१२३३४९८७५	सामान्य
५५६४	७	शिवानी कुमारी साह	२०७५१२२२०४६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७१	२०८०-०४-१५	११२०७५१२२२०४६९६	सामान्य
५५६५	७	सुर्यान्स यादव	२०७५०९०२०८७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७९	२०८०-०५-३१	११२०७५०९०२०८७७८	सामान्य

५५६६	७	राधिक साह सोनार	२०७५०५२२०८५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०१	२०८०-०४-१५	११२०७५०५२२०८५६८	सामान्य
५५६७	७	आदित्य साह तेली	२०७५१०१२०८४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७५	२०८०-०५-०५	११२०७५१०१२०८४४५	सामान्य
५५६८	५	अनुसका कुमारी माझी	२०७५१२२१०५६२३	दलित बालबालिका	३८२	२०८०-०४-१५	११२०७५१२२१०५६२३	सामान्य
५५६९	५	मिश्री साह तेली	१९९६१२३१९८७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९८	२०८०-०४-२९	१११९९६१२३१९८७१३	सामान्य
५५७०	११	रितु कुमारी मण्डल खत्वे	२०७५०७१२०८७०६	दलित बालबालिका	३०३	२०८०-०४-१०	११२०७५०७१२०८७०६	सामान्य
५५७१	१२	अनस राज शर्मा	२०७५१००७०९७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२०	२०८०-०४-२९	११२०७५१००७०९७६५	सामान्य
५५७२	५	आरभ राय	२०७६०११७०५३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३६	२०८०-०४-१८	११२०७६०११७०५३४८	सामान्य
५५७३	७	अनुराग कुमार नायक	२०७५०९०३०८४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४९	२०८०-०५-३१	११२०७५०९०३०८४२४	सामान्य
५५७४	७	सावण यादव	२०७५०८०८०७८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३६	२०८०-०५-१३	११२०७५०८०८०७८३७	सामान्य
५५७५	१	आर्यन कुमार मण्डल	२०७५१०१५१३६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९२	२०८०-०५-२२	११२०७५१०१५१३६७९	सामान्य
५५७६	५	अंकित कुमार यादव	२०७५०७१८०८१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७९	२०८०-०४-२१	११२०७५०७१८०८१३३	सामान्य
५५७७	११	लक्ष्मी कु सहनी	२०७५०७१६०७८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९३	२०८०-०४-०९	११२०७५०७१६०७८१६	सामान्य
५५७८	१२	शिवम साह	२०७५१२०४०६४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३	२०८०-०४-११	११२०७५१२०४०६४७५	सामान्य
५५७९	१२	सरस्वती कुमारी पासमान	२०७५०७१९०७२८१	दलित बालबालिका	९१९	२०८०-०४-१७	११२०७५०७१९०७२८१	सामान्य
५५८०	१	समुन्दी मण्डल	२००२११०३०२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३५	२०८०-०५-०६	११२००२११०३०२००१	सामान्य
५५८१	५	आलम राईन	२०७५१२१४०४८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३०	२०८०-०४-१८	११२०७५१२१४०४८२६	सामान्य
५५८२	७	प्रिता कुमारी महारा	२०७६०१०३०७३६९	दलित बालबालिका	६६९	२०८०-०४-१५	११२०७६०१०३०७३६९	सामान्य
५५८३	७	सुभाष चौधरी	२०७६०२१९०४९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१७	२०८०-०४-१५	११२०७६०२१९०४९१५	सामान्य
५५८४	१२	अमित कुमार साह	२०७५०९०१११२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१	२०८०-०४-११	११२०७५०९०१११२६१	सामान्य
५५८५	७	नन्दनि कुमारी माेची	२०७५०७०११०५७२	दलित बालबालिका	६५१	२०८०-०४-३०	११२०७५०७०११०५७२	सामान्य
५५८६	७	आयुष कापेेर	२०७५१००५१५५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७७	२०८०-०४-१६	११२०७५१००५१५५८४	सामान्य
५५८७	७	सुमित कुमार महारा	२०७५०८२०१०५१३	दलित बालबालिका	६५२	२०८०-०४-३०	११२०७५०८२०१०५१३	सामान्य
५५८८	७	सिद्धार्थ कुमार महताे	२०७५०६०९०८४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८१	२०८०-०५-३१	११२०७५०६०९०८४६४	सामान्य
५५८९	१२	चनचला कुमारी साह	२०७६०२२००७१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६८	२०८०-०४-१४	११२०७६०२२००७१९७	सामान्य
५५९०	७	आदित्य कुमार महारा	२०७५०७२५०९८३९	दलित बालबालिका	६५३	२०८०-०४-२८	११२०७५०७२५०९८३९	सामान्य
५५९१	७	आयान्स नायक	२०७६०५१८०७७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२८	२०८०-०४-१९	११२०७६०५१८०७७२३	सामान्य
५५९२	११	रोसनी कुमारी मण्डल	२०७५१०२५१०४५२	दलित बालबालिका	२९	२०८०-०४-०४	११२०७५१०२५१०४५२	सामान्य
५५९३	७	दिपिका कुमारी मुखिया	२०७६०५१२०७८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३९	२०८०-०४-११	११२०७६०५१२०७८८२	सामान्य
५५९४	९	सन्धिया यादव	२०७५०९११०७८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०२	२०८०-०५-२८	११२०७५०९११०७८२१	सामान्य
५५९५	१२	सुधा कुमारी सिंह	२०७५०५२७०८२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०६	२०८०-०४-११	११२०७५०५२७०८२२९	सामान्य
५५९६	७	मुकेश कुमारी नायक	२०७५०९१४०६४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८२	२०८०-०५-३१	११२०७५०९१४०६४३९	सामान्य
५५९७	७	शान्भी कुमारी साह	२०७५१००३१०५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१२	२०८०-०४-१७	११२०७५१००३१०५९८	सामान्य
५५९८	१२	तम्मना कुमारी महतो	२०७५०७१८०८२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७९	२०८०-०५-३१	११२०७५०७१८०८२६५	सामान्य
५५९९	१२	साहिल राईन	२०७५१२११०५७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०	२०८०-०४-११	११२०७५१२११०५७५३	सामान्य
५६००	१२	नजमा खातुन	२०७५०७२००९४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५१	२०८०-०४-१५	११२०७५०७२००९४६७	सामान्य
५६०१	११	लव मण्डल	२०७५०७२५१००२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५७	२०८०-०५-२७	११२०७५०७२५१००२७	सामान्य
५६०२	४	अशोक कुमार यादव	२०७५०८२६०८१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६६	२०८०-०५-२६	११२०७५०८२६०८१५९	सामान्य
५६०३	११	शिरिस्टी कुमारी मण्डल	२०७६११२७०५२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८४	२०८०-०५-२७	११२०७६११२७०५२३९	सामान्य
५६०४	१०	रियान्स कुमार मण्डल	२०७७०४०४०६२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६२	२०८०-०४-३२	११२०७७०४०४०६२२१	सामान्य
५६०५	४	अंजना कुमारी सदा	२०७५०६१६०८०८९	दलित बालबालिका	७९०	२०८०-०५-२५	११२०७५०६१६०८०८९	सामान्य
५६०६	७	आरएन राेहिता यादव	२०७५०६२४०७८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३५	२०८०-०४-१३	११२०७५०६२४०७८२४	सामान्य
५६०७	९	आरूसी कुमारी यादव	२०७५०६०८०७९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९४	२०८०-०५-२८	११२०७५०६०८०७९१४	सामान्य
५६०८	७	रागनी सदा	२०७५०६११०८१६३	दलित बालबालिका	६८४	२०८०-०४-१४	११२०७५०६११०८१६३	सामान्य
५६०९	१२	ऐन्जल कुमारी महतो	२०७६०२०४०५४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५८	२०८०-०४-२१	११२०७६०२०४०५४३५	सामान्य
५६१०	११	प्रिन्स कुमार यादव	२०७६१२१५०४७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४९	२०८०-०४-२८	११२०७६१२१५०४७१४	सामान्य
५६११	१०	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७५१२०१११५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८५	२०८०-०५-३०	११२०७५१२०१११५३९	सामान्य
५६१२	५	सुभाष यादव	२०७६०५१४०७६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९५	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१४०७६४९	सामान्य
५६१३	५	अभिसेक कुमार माझी	२०७५०५१०१६३०१	दलित बालबालिका	३८४	२०८०-०४-१५	११२०७५०५१०१६३०१	सामान्य
५६१४	१०	अयान मण्डल	२०७७११०७०४८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१६	२०८०-०४-१५	११२०७७११०७०४८७७	सामान्य
५६१५	१०	आर यन कामती	२०७७०५०५१०४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६९	२०८०-०५-३०	११२०७७०५०५१०४०९	सामान्य
५६१६	१०	खुशि खातुन	२०७७०६२४०७२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१४	२०८०-०४-१४	११२०७७०६२४०७२८९	सामान्य
५६१७	१०	साक्षी कुमारी राम	२०७७०६१३०८१२४	दलित बालबालिका	३९४	२०८०-०४-१०	११२०७७०६१३०८१२४	सामान्य
५६१८	६	रिदिमा सहनी	२०७७१००९०६४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२६	२०८०-०४-१९	११२०७७१००९०६४४१	सामान्य
५६१९	१	अभिराज कुमार कामती	२०७८०७३००५२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१९	२०८०-०५-०४	११२०७८०७३००५२५२	सामान्य
५६२०	८	प्रगास मंडल	२०४७११२९०१३२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६७६	२०८०-०४-३१	११२०४७११२९०१३२६	सामान्य
५६२१	५	दिपेन्द्र कुमार सहनी	२०७५०६२५१०३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९७	२०८०-०५-२९	११२०७५०६२५१०३७५	सामान्य
५६२२	८	मो- आहिल राईन	२०७५०९०५०९६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८९	२०८०-०४-३०	११२०७५०९०५०९६६२	सामान्य
५६२३	८	रितु कुमारी मण्डल खत्वे	२०७५०६२३०६६३४	दलित बालबालिका	१०९९	२०८०-०५-३१	११२०७५०६२३०६६३४	सामान्य
५६२४	१२	जमिला खातुन	२००४१२३३६४०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३६४०५१	सामान्य
५६२५	१	सोनु कुमार पासमान	२०७६१२१३०५२४५	दलित बालबालिका	६९५	२०८०-०५-०५	११२०७६१२१३०५२४५	सामान्य

५६२६	५	सोयम यादव	२०७६०२१२०६४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०४-२१	११२०७६०२१२०६४५१	सामान्य
५६२७	५	फरहना खातुन	२०७५०७१७०७७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३२	२०८०-०५-०६	११२०७५०७१७०७७६४	सामान्य
५६२८	५	कृष दास	२०७५०४२८०८७९५	दलित बालबालिका	१५०	२०८०-०४-१२	११२०७५०४२८०८७९५	सामान्य
५६२९	५	सोनम कुमारी साह	२०७५०६२३०६६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९८	२०८०-०५-२९	११२०७५०६२३०६६८३	सामान्य
५६३०	६	मोहम्मद अलताफ राइन	२०७७०८२२११५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७१	२०८०-०५-१५	११२०७७०८२२११५२१	सामान्य
५६३१	१	सुरुची मण्डल	२०७७०७११०७४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५६	२०८०-०५-१९	११२०७७०७११०७४३३	सामान्य
५६३२	१	आर्यन कुमार पंडित	२०७५१००५२८४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०५	२०८०-०५-०४	११२०७५१००५२८४४७	सामान्य
५६३३	९	रितिक सदा	२०७६०१०५२२४४७	दलित बालबालिका	३८४	२०८०-०५-१९	११२०७६०१०५२२४४७	सामान्य
५६३४	१०	रकी कुमार मण्डल	२०७७११०८०९२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१९	२०८०-०४-१७	११२०७७११०८०९२१३	सामान्य
५६३५	११	रिदान कुमार सिंह	२०७५०८१४१११६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३०	२०८०-०५-२७	११२०७५०८१४१११६७	सामान्य
५६३६	११	सुबोध कुमार यादव	२०७८०६२१०७२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२०	२०८०-०४-१०	११२०७८०६२१०७२७५	सामान्य
५६३७	१२	रुकैया खातुन	२०७९०११००८२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२१	२०८०-०५-३१	११२०७९०११००८२८३	सामान्य
५६३८	८	साक्षी मण्डल	२०७६०२१०१८१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२८	२०८०-०५-११	११२०७६०२१०१८१८७	सामान्य
५६३९	१२	मिनाक्षी कुमारी	२०७६१००३०६२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६३	२०८०-०४-१७	११२०७६१००३०६२५५	सामान्य
५६४०	१२	चाँदनी कुमारी साह	२०७६०४१६०७६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१	२०८०-०४-१२	११२०७६०४१६०७६५४	सामान्य
५६४१	३	पुजा कुमारी साह	२०७६०५१११३९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१११३९०८	सामान्य
५६४२	११	नाजिया अन्सारी	२०७९०५०१०८७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४८	२०८०-०४-१३	११२०७९०५०१०८७४७	सामान्य
५६४३	१२	सुमित कुमार मुखिया	२०७७०४०२१४४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५८	२०८०-०४-१२	११२०७७०४०२१४४२७	सामान्य
५६४४	८	आरिसी कुमारी यादव	२०७९०१०५०८६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७०	२०८०-०५-३१	११२०७९०१०५०८६६३	सामान्य
५६४५	७	फुलमन्ती यादवनी	२०००१२३३८००३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८०-०४-१६	११२०००१२३३८००३३	सामान्य
५६४६	७	शुसमिता साह	२०७६०२३४०२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१७	२०८०-०४-२४	११२०७६०२३४०२७८५	सामान्य
५६४७	४	पार्वती चमार	२००००८२२००९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२३	२०८०-०५-२७	११२००००८२२००९५५	सामान्य
५६४८	८	कमरुल राईन	२०७६०२०५१२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४०	२०८०-०४-३१	११२०७६०२०५१२७०१	सामान्य
५६४९	७	सुर्जा यादव	२००००५१२०२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२	२०८०-०४-११	११२००००५१२०२८०२	सामान्य
५६५०	७	लरु वती यादवनी	२००३१२३३७१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८०-०४-१९	११२००३१२३३७१५६१	सामान्य
५६५१	११	आनन्द साह	२०७५०७११०६९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८	२०८०-०४-०४	११२०७५०७११०६९०३	सामान्य
५६५२	११	छाया साह	२०७८०९०५०८२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५८	२०८०-०४-२९	११२०७८०९०५०८२४७	सामान्य
५६५३	१२	आयुस मुखिया	२०७५०९२०१५१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४	२०८०-०४-११	११२०७५०९२०१५१३३	सामान्य
५६५४	१०	समरिधि कुमारी मंडल	२०७८०७२८०६८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०७	२०८०-०४-२५	११२०७८०७२८०६८४१	सामान्य
५६५५	१०	अभिमानियु कुमार महारा	२०७८०८०१०९६९१	दलित बालबालिका	३७८	२०८०-०४-१०	११२०७८०८०१०९६९१	सामान्य
५६५६	४	रासो देवी सदा	२००५१२३३५८६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३७	२०८०-०५-२७	११२००५१२३३५८६९६	सामान्य
५६५७	३	सम्सुल मियाँ	२००८१००८०२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८०-०४-०५	११२००८१००८०२४९६	सामान्य
५६५८	८	चन्द्रमा देवी कर्ण	२००४०३१००८११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७५	२०८०-०४-३१	११२००४०३१००८११३	सामान्य
५६५९	१०	नितिश चौधरी	२०७४०११०२७३६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६३०	२०८०-०४-१२	११२०७४०११०२७३६७	सामान्य
५६६०	१०	सुरज साह सोनार	२०२५०१०४०३५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३३३	२०८०-०४-१०	११२०२५०१०४०३५१२	सामान्य
५६६१	५	कल्याणी देवी यादव	२००४०८१००६७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७९	२०८०-०५-२९	११२००४०८१००६७७७	सामान्य
५६६२	५	राहुल कुमार माझी	२०७५१००२१२९४३	दलित बालबालिका	७५२	२०८०-०५-२७	११२०७५१००२१२९४३	सामान्य
५६६३	१०	प्रभेश कुमार मण्डल	२०७७०६२८१२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७९	२०८०-०५-३०	११२०७७०६२८१२९०४	सामान्य
५६६४	१०	द्रािपदी देवी धनुकाईन	२००२१२३३१८८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३१८८०४	सामान्य
५६६५	२	नैनसी मण्डल	२०७५१२१६०८५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६४	२०८०-०५-२२	११२०७५१२१६०८५६६	सामान्य
५६६६	५	आफरिन खातुन	२०७६०१०३१२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४६	२०८०-०४-१५	११२०७६०१०३१२७९९	सामान्य
५६६७	५	दुखरन साह सुडी	१९९९१२३३२८३२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८०-०४-०८	१११९९९१२३३२८३२९५	सामान्य
५६६८	१०	शिवांशी शाह	२०७९०३३०२२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९५	२०८०-०५-३०	११२०७९०३३०२२३१२	सामान्य
५६६९	५	सिहेश्वर मण्डल धानुक	२००२१२३३१९०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७३	२०८०-०४-१६	११२००२१२३३१९०१८	सामान्य
५६७०	१२	विकाश यादव	२०७६०४०५१९७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४३	२०८०-०५-३१	११२०७६०४०५१९७२८	सामान्य
५६७१	१०	रचना कुमारी राम	२०७९०४३०२०५६१	दलित बालबालिका	६७२	२०८०-०४-१०	११२०७९०४३०२०५६१	सामान्य
५६७२	१०	सोनु यादव	२०७९०४२०१३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२८	२०८०-०५-१३	११२०७९०४२०१३५२६	सामान्य
५६७३	४	राम जतन यादव	२०१११२१०२८०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२६	२०८०-०५-२७	११२०१११२१०२८०७५	सामान्य
५६७४	१०	नविन कुमार सिंह	२०७७१०१११३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००	२०८०-०४-१२	११२०७७१०१११३४९२	सामान्य
५६७५	१	सुमिती कुमारी मण्डल	२०७९१२०३०२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१८	२०८०-०५-०३	११२०७९१२०३०२१६३	सामान्य
५६७६	४	मो दिलकश	२०७५०७१०१६३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४७	२०८०-०५-२६	११२०७५०७१०१६३०७	सामान्य
५६७७	७	क्षुष्टि कुमारी मुखिया	२०७५०६२००९८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४७	२०८०-०४-११	११२०७५०६२००९८९९	सामान्य
५६७८	१२	रीया कुमारी मुखिया	२०७६०३०८०७३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४५	२०८०-०५-३१	११२०७६०३०८०७३१५	सामान्य
५६७९	१२	मो- सलाहदिन जहिर	२०७६११२८०७५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४६	२०८०-०५-३१	११२०७६११२८०७५८९	सामान्य
५६८०	१२	आर एन सिंह	२०७६०६२५१०७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३१	२०८०-०४-२३	११२०७६०६२५१०७२३	सामान्य
५६८१	८	मो- आरिफ मनसुरी	२०७५१२१०११७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००४	२०८०-०५-३१	११२०७५१२१०११७४६	सामान्य
५६८२	१२	सविना खातुन	२०७५०६२४०९४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०४-१५	११२०७५०६२४०९४५३	सामान्य
५६८३	१२	नन्दनी कुमारी साह	२०७७०७२३०७९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१	२०८०-०४-१२	११२०७७०७२३०७९९५	सामान्य
५६८४	८	नारायण यादव	२००७१२३२८१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५९	२०८०-०४-२५	११२००७१२३२८१७०४	सामान्य
५६८५	११	मिथलेश देवी	२०१४१२३१३२२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४०७	२०८०-०४-११	११२०१४१२३१३२२२६	सामान्य

५६८६	७	समिता सदा	२०७५०९२८०८०९६	दलित बालबालिका	६९४	२०८०-०४-११	११२०७५०९२८०८०९६	सामान्य
५६८७	७	निकेत कुमार सदा	२०७६०३२८०८४९३	दलित बालबालिका	६४८	२०८०-०५-०१	११२०७६०३२८०८४९३	सामान्य
५६८८	३	मनिषा कुमारी मण्डल	२०६३१२१२०१०७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३७	२०८०-०५-११	११२०६३१२१२०१०७९	सामान्य
५६८९	१२	सनाया सिंह	२०७७०९०३०७७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४८	२०८०-०५-३१	११२०७७०९०३०७७४१	सामान्य
५६९०	८	मो- उमर राइन	२०७५०९०९०९९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६४	२०८०-०४-३०	११२०७५०९०९०९९४६	सामान्य
५६९१	८	लालवति ठाकुर हजाम	२०१०१२३१९१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४३	२०८०-०५-३१	११२०१०१२३१९१४१३	सामान्य
५६९२	१२	मोहम्मद अनवर अमान	२०७७०४१४०८३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५०	२०८०-०५-३१	११२०७७०४१४०८३६६	सामान्य
५६९३	१२	राम नारायण महतो	२००७१२३२८०१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८७	२०८०-०५-०४	११२००७१२३२८०१६९	सामान्य
५६९४	१२	विन्देश्वर प्रसाद सिंह	२००४१००२०४६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६४	२०८०-०४-१८	११२००४१००२०४६१९	सामान्य
५६९५	१०	रामदेव चमार	२०१६१२१३०१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९१	२०८०-०४-०९	११२०१६१२१३०१४६३	सामान्य
५६९६	६	निसान्त कापैर	२०७७०८०५०६६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६९	२०८०-०५-१५	११२०७७०८०५०६६८२	सामान्य
५६९७	१	देबराज मण्डल	२०७७१०१००७३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६६	२०८०-०४-२९	११२०७७१०१००७३९७	सामान्य
५६९८	१०	सिदार्थ कुमार मण्डल	२०७८०४०७०९२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१	२०८०-०४-१७	११२०७८०४०७०९२०४	सामान्य
५६९९	१२	गदरी मलाह	२०२४१२३०४४५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७४६	२०८०-०४-१९	११२०२४१२३०४४५७८	सामान्य
५७००	१२	क्रिती कुमारी मुखिया	२०७८०२२०८०५८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६	२०८०-०४-११	११२०७८०२२०८०५८४६	सामान्य
५७०१	६	आफरीन परविन	२०७८१००७०६४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३०	२०८०-०५-२८	११२०७८१००७०६४७६	सामान्य
५७०२	१२	अनिकेत कुमार राय	२०७५११०२११३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८६	२०८०-०४-३०	११२०७५११०२११३३१	सामान्य
५७०३	५	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७६०३२२१०८३१	दलित बालबालिका	२२७	२०८०-०४-१५	११२०७६०३२२१०८३१	सामान्य
५७०४	८	चाँदनी खातुन	२०७५११०११२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८५	२०८०-०४-३०	११२०७५११०११२९३५	सामान्य
५७०५	७	आशिक कुमार मुखिया	२०७५०८२२०७३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५३	२०८०-०५-०४	११२०७५०८२२०७३१७	सामान्य
५७०६	१२	दाइवती सदा	२००७१२३१५४४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६९	२०८०-०४-२२	११२००७१२३१५४४१४	सामान्य
५७०७	१२	सुवधी देवी तत्मा	२००५१२३३५९९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५५	२०८०-०५-२२	११२००५१२३३५९९३४	सामान्य
५७०८	१२	सुकनी दास तत्मिनी	२००७०२१५०७५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७१	२०८०-०४-१५	११२००७०२१५०७५६४	सामान्य
५७०९	१०	सरवसीया मण्डल	२०१३१२३१२८८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७६४	२०८०-०४-०९	११२०१३१२३१२८८५३	सामान्य
५७१०	१०	रामदुलारी देवी कुर्मी	२०१५०४१५०५८४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५४	२०८०-०४-१८	११२०१५०४१५०५८४९	सामान्य
५७११	१०	सोमनी देवी	२०१५०१०५१०९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८६	२०८०-०४-२२	११२०१५०१०५१०९०३	सामान्य
५७१२	१०	अवध माझी	२०१६१२३११५३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२७	२०८०-०४-१४	११२०१६१२३११५३९३	सामान्य
५७१३	१०	सितली देवी	२००४१२३३५६५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१६	२०८०-०४-१७	११२००४१२३३५६५२९	सामान्य
५७१४	१०	गर्भी यादवनी	२००४०३३००७६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८०-०४-०९	११२००४०३३००७६७५	सामान्य
५७१५	२	मो. सईद आलम	२००९१२१९३५२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४	२०८०-०५-०५	११२००९१२१९३५२८१	सामान्य
५७१६	१०	पन्ना पासमान	२०१६१२३११५४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६९	२०८०-०४-१८	११२०१६१२३११५४४३	सामान्य
५७१७	१	रिया कुमारी शर्मा	२०७७१००११७९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७२	२०८०-०५-२२	११२०७७१००११७९३२	सामान्य
५७१८	१	रिदम कुमार राम	२०७७१२२५१११३८	दलित बालबालिका	६९३	२०८०-०५-०५	११२०७७१२२५१११३८	सामान्य
५७१९	५	विष्णुनाथ साह सुडी	२००४१२३३५६४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८०-०४-०८	११२००४१२३३५६४४६	सामान्य
५७२०	१०	सुवधी यादवनी	२००२०३३००२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००	२०८०-०४-१७	११२००२०३३००२९२८	सामान्य
५७२१	५	घुरन यादव	१९९११२३१०६१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९७	२०८०-०५-१३	१११९९११२३१०६१२१	सामान्य
५७२२	१२	सकुन्ती मलाहा	२००३१२३३७३२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२	२०८०-०५-१३	११२००३१२३३७३२०३	सामान्य
५७२३	१२	फुलो देबी	२०१४१२३१२६०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११६६	२०८०-०५-०९	११२०१४१२३१२६०५३	सामान्य
५७२४	८	सुदामा देवी सदा	२०१६०२१००४२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८१	२०८०-०४-१६	११२०१६०२१००४२०९	सामान्य
५७२५	१२	सावित्री देवी	२००२०३१००६३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३७	२०८०-०५-०५	११२००२०३१००६३६८	सामान्य
५७२६	१२	कुमारी देबी	२००४१२३३५५८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७६	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५५८५१	सामान्य
५७२७	८	करिया सदाय	२०१६०५१६०२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४६२	२०८०-०४-३०	११२०१६०५१६०२०५४	सामान्य
५७२८	१०	सिंगार देवी मण्डल धानुक	२००८१२३१७७५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४६	२०८०-०४-१०	११२००८१२३१७७५०४	सामान्य
५७२९	२	सहदेव मुखिया	२००९१२१९३४७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३४७४८	सामान्य
५७३०	८	सुफियान मंसुरी	२०७७०४२०१७४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९०	२०८०-०५-०१	११२०७७०४२०१७४९७	सामान्य
५७३१	२	मुसहर मुखिया	२०१०१२३४३८८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७	२०८०-०५-०१	११२०१०१२३४३८८५२	सामान्य
५७३२	१०	वहेनिया देवी माेची	२०१२०९१६०१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८६	२०८०-०४-०९	११२०१२०९१६०१२५५	सामान्य
५७३३	१०	बिकरु पासमान	२०१६११२८००६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६६	२०८०-०४-१८	११२०१६११२८००६९७	सामान्य
५७३४	१०	झोपरी देवी	२००४१२३३५६५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०८	२०८०-०४-३०	११२००४१२३३५६५३७	सामान्य
५७३५	१२	रामरती महतो	१९९७०५२००१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५५	२०८०-०५-०४	१११९९७०५२००१७९५	सामान्य
५७३६	१०	कुमहनी देवी	२०१३१२३१२८७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८९०	२०८०-०४-३०	११२०१३१२३१२८७८८	सामान्य
५७३७	१०	अकसा प्रविन	२०७९०३१७०६६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२६	२०८०-०४-१२	११२०७९०३१७०६६६८	सामान्य
५७३८	१०	सेवु पासमान	२०१६१२३११५४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५१	२०८०-०४-१८	११२०१६१२३११५४३२	सामान्य
५७३९	१०	महिन्द्र मडर खत्वे	१९९२१२३११६२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९६	२०८०-०४-३०	१११९९२१२३११६२७६	सामान्य
५७४०	१०	लटा यादव	१९९८१२३३०४०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८	२०८०-०४-०९	१११९९८१२३३०४०५१	सामान्य
५७४१	१०	सितली देवी	१९९८०१३००१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५९	२०८०-०४-१६	१११९९८०१३००१९१६	सामान्य
५७४२	५	धनेश्वरी देवी	२००६०१२५०३४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६८	२०८०-०४-१६	११२००६०१२५०३४३४	सामान्य
५७४३	१०	साेमनी देवी	२००६१२३३३९१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६३	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३३९१९९	सामान्य
५७४४	२	असर्फी मण्डल	२००५१२३३६०८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१	२०८०-०५-०६	११२००५१२३३६०८४१	सामान्य
५७४५	९	सुशान्त कुमार उराव	२०७८०३२८१०१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२२	२०८०-०५-२८	११२०७८०३२८१०१८४	सामान्य

५७४६	४	काशैलिया सादा	२०१००९१६०१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९८	२०८०-०४-२९	११२०१००९१६०१४६५	सामान्य
५७४७	१२	झुलन मुसहर	२००६०३०४०५६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६९०	२०८०-०४-१८	११२००६०३०४०५६१२	सामान्य
५७४८	१२	मुर्ती महारा	२००७१११५०३५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०२८	२०८०-०४-१६	११२००७१११५०३५४९	सामान्य
५७४९	११	रागनी कुमारी यादव	२०७६०८०९०८५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९८	२०८०-०४-१०	११२०७६०८०९०८५६४	सामान्य
५७५०	९	चांदनी कुमारी यादव	२०७६०८०७०५५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२३	२०८०-०५-२०	११२०७६०८०७०५५४२	सामान्य
५७५१	१२	अशियाना प्रविण	२०७७०२१४०३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८२	२०८०-०५-३१	११२०७७०२१४०३६२७	सामान्य
५७५२	६	रियान्स कुमार यादव	२०७७०५०७०५१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१	२०८०-०४-०९	११२०७७०५०७०५१२४	सामान्य
५७५३	१	आसिका कुमारी राम	२०७६०७१७०६८७१	दलित बालबालिका	१३९	२०८०-०४-२८	११२०७६०७१७०६८७१	सामान्य
५७५४	२	आचल कुमारी महारा	२०७७०६१२०४४२२	दलित बालबालिका	३४२	२०८०-०५-२४	११२०७७०६१२०४४२२	सामान्य
५७५५	१०	रामचन्द्र मण्डल	२००९१२२००५१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९००	२०८०-०४-३०	११२००९१२२००५१२६	सामान्य
५७५६	८	एकलास यादव	२००९०८१६०४६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८९	२०८०-०४-३१	११२००९०८१६०४६२४	सामान्य
५७५७	१२	शम्भु राय	२०४६१११८०२४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	११६८	२०८०-०५-१९	११२०४६१११८०२४४३	सामान्य
५७५८	११	विना देवी	२००९१२१९३५५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३५	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३५५८८	सामान्य
५७५९	११	सिता देवी	२००९१२१९३५५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१२	२०८०-०४-१२	११२००९१२१९३५५९६	सामान्य
५७६०	४	बासदेव वीन	२००९०९२९०२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४७	२०८०-०४-३१	११२००९०९२९०२२०३	सामान्य
५७६१	६	ब्रह्मदेव सिंह	२०१०१२३४४२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०७	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३४४२८७४	सामान्य
५७६२	५	निभा कुमारी यादव	२०७८१२०१०९८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५५	२०८०-०४-१६	११२०७८१२०१०९८१८	सामान्य
५७६३	६	मकिना खातुन	२०१०१२३४४२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३४४२९९५	सामान्य
५७६४	८	विष्णुदेव चमार	२०१८१२२५०२१०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	६१	२०८०-०४-१६	११२०१८१२२५०२१०७	सामान्य
५७६५	८	अन्नदी सदा	२०७८०६०२०७४४४	दलित बालबालिका	६३७	२०८०-०४-३१	११२०७८०६०२०७४४४	सामान्य
५७६६	१	रितिका कुमारी महारा	२०७९०६२५०२२२६	दलित बालबालिका	२०९	२०८०-०५-०५	११२०७९०६२५०२२२६	सामान्य
५७६७	५	रामसुनैर देवी साह	२०३३०१०१०७१७४	विधवा	३३	२०८०-०४-०५	११२०३३०१०१०७१७४	सामान्य
५७६८	५	सिरि वति यादवनी	२०१७१२१००५९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८९२	२०८०-०५-२९	११२०१७१२१००५९८९	सामान्य
५७६९	८	अशनेहा कुमारी	२०७८०९२५१०१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५१	२०८०-०५-११	११२०७८०९२५१०१९१	सामान्य
५७७०	६	दाना वती हलुवाई	२०१०१२३४४२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३५	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३४४२९८७	सामान्य
५७७१	३	अशं कुमार मण्डल	२०७६०७११०४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४१	२०८०-०४-१४	११२०७६०७११०४६२	सामान्य
५७७२	४	नासेहा खातुन	२०७६०८०३११८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७९	२०८०-०५-२४	११२०७६०८०३११८९५	सामान्य
५७७३	४	अंकिता यादव	२०७८११११०६८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६	२०८०-०४-३२	११२०७८११११०६८९८	सामान्य
५७७४	१०	आयुष कुमार साह	२०७७०८०९१२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-२१	११२०७७०८०९१२२०३	सामान्य
५७७५	५	श्रीष्टी यादव	२०७८०२०३०८९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५५	२०८०-०५-२९	११२०७८०२०३०८९३२	सामान्य
५७७६	५	रितु कुमारी यादव	२०७९०११००८११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८०	२०८०-०५-२९	११२०७९०११००८११९	सामान्य
५७७७	५	प्रिन्स यादव	२०७९०४०७०५५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६०	२०८०-०५-२९	११२०७९०४०७०५५९४	सामान्य
५७७८	५	मनेस खर्गा यादव	२००९१२१९३८९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१००	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३८९५४	सामान्य
५७७९	३	किसन पंडित	२०७६०५२८११५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०४-१४	११२०७६०५२८११५७५	सामान्य
५७८०	१२	विचारी मंडल	२०१०१२३४४२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४५	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३४४२५९९	सामान्य
५७८१	२	मो. भर्तुजा	२००९१२१९३६०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१००	२०८०-०५-०६	११२००९१२१९३६०५७	सामान्य
५७८२	१२	हविवा खातुन	२०७६०५११०७२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९०	२०८०-०४-१४	११२०७६०५११०७२९८	सामान्य
५७८३	१०	अंकित कुमार राय	२०७९०४१९०६५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२३	२०८०-०४-११	११२०७९०४१९०६५६३	सामान्य
५७८४	११	शिव नन्दन यादव	२०७७०५२१०५१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५८	२०८०-०४-१७	११२०७७०५२१०५१३३	सामान्य
५७८५	७	आरोही यादव	२०७७१०१४०९०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३७	२०८०-०४-१५	११२०७७१०१४०९०७२	सामान्य
५७८६	७	अनंत ठाकुर हजाम	२०७७०४१०१५२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८१	२०८०-०४-१७	११२०७७०४१०१५२५२	सामान्य
५७८७	१२	रेहान अकरम	२०७८१२०३०७९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२०	२०८०-०४-१६	११२०७८१२०३०७९७४	सामान्य
५७८८	४	शतिस कुमार साह	२०७७०९२२१०७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६६	२०८०-०४-३२	११२०७७०९२२१०७६४	सामान्य
५७८९	२	सविद्या खातुन	२०७७०३१८१०६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३९	२०८०-०५-२०	११२०७७०३१८१०६५४	सामान्य
५७९०	५	सोनी कुमारी यादव	२०७७०९१११०७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५७	२०८०-०५-२९	११२०७७०९१११०७०६	सामान्य
५७९१	९	गणेश यादव	२०७९०५१००७५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२	२०८०-०४-२९	११२०७९०५१००७५६७	सामान्य
५७९२	१०	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७६०९१३११६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७०	२०८०-०४-३२	११२०७६०९१३११६३७	सामान्य
५७९३	१०	अर्जुन यादव	२००९१२१९३८८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७३	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९३८८६३	सामान्य
५७९४	८	रौनक खातुन	२०७७०८०६१०७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९१	२०८०-०५-०१	११२०७७०८०६१०७१६	सामान्य
५७९५	८	रियन्जा मलिक	२०७६०८०६१२१०२	दलित बालबालिका	८५०	२०८०-०५-११	११२०७६०८०६१२१०२	सामान्य
५७९६	१२	राम लखन कोइरी	२०१०१२३४४१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३०	२०८०-०४-१७	११२०१०१२३४४१२२४	सामान्य
५७९७	७	संस्कार नायक	२०७९०१०५०९५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९४	२०८०-०४-१६	११२०७९०१०५०९५८८	सामान्य
५७९८	९	दुखनि देवी यादवनी	२०१००१२४०२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९९	२०८०-०५-२०	११२०१००१२४०२९३६	सामान्य
५७९९	११	सौरभ साह	२०७८०४०४१०३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०४	२०८०-०५-२७	११२०७८०४०४१०३५३	सामान्य
५८००	२	अंक मुखिया	२०७९०४१७०५४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४८	२०८०-०५-२१	११२०७९०४१७०५४३७	सामान्य
५८०१	८	अलिसान मियाँ	२०७८०५१३०८४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६७	२०८०-०४-३१	११२०७८०५१३०८४९६	सामान्य
५८०२	८	अंकुश यादव	२०७७०५१०१८१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८७	२०८०-०५-३१	११२०७७०५१०१८१२१	सामान्य
५८०३	८	जेलम खातुन	२०२२०१०११०३१२	विधवा	७१४	२०८०-०४-३२	११२०२२०१०११०३१२	सामान्य
५८०४	१०	आईसा कुमारी कापैर	२०७९०२२६०६३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११९१	२०८०-०५-१०	११२०७९०२२६०६३८४	सामान्य
५८०५	७	आर यन सहनी	२०७७०५१७०५२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३२	२०८०-०४-१२	११२०७७०५१७०५२३३	सामान्य

५८०६	१२	सोमनी दास	२०१७०२०३०२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९७	२०८०-०४-१६	११२०१७०२०३०२१६४	सामान्य
५८०७	७	मिन्त्रा सदा	२०१३१२३१३२९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७४	२०८०-०४-१०	११२०१३१२३१३२९७४	सामान्य
५८०८	७	युवराज साह	२०७६१२०३०४२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१८	२०८०-०४-२४	११२०७६१२०३०४२४९	सामान्य
५८०९	७	पल्टु सदा	२०१३१२३१३२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०	२०८०-०४-११	११२०१३१२३१३२९५४	सामान्य
५८१०	८	अर्जुन यादव	२०७७०४१००६२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३९	२०८०-०४-३२	११२०७७०४१००६२४४	सामान्य
५८११	८	आरुष पासमान	२०७६०६२००८०७१	दलित बालबालिका	१७८	२०८०-०४-१६	११२०७६०६२००८०७१	सामान्य
५८१२	९	आशिक साह	२०७६१२१५०४०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९०	२०८०-०५-१९	११२०७६१२१५०४०७८	सामान्य
५८१३	७	रियांश कुमार यादव	२०७७०१२५०४९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९२	२०८०-०४-१८	११२०७७०१२५०४९५३	सामान्य
५८१४	७	लरु देवी मुसहर्नी	२००३१२३३७७५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९	२०८०-०४-१९	११२००३१२३३७७५३५	सामान्य
५८१५	८	खतमा खातुन	२०१८१२३०६६५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५	२०८०-०४-२८	११२०१८१२३०६६५६५	सामान्य
५८१६	८	रसिदा खातुन	२०२२०११७०१००२	विधवा	६२१	२०८०-०४-३२	११२०२२०११७०१००२	सामान्य
५८१७	७	कृति कुमारी सहनी	२०७७०५१७०५२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३१	२०८०-०४-१२	११२०७७०५१७०५२१४	सामान्य
५८१८	८	सुनैना कुमारी ठाकुर	२०७७०९२२०३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०६	२०८०-०४-२३	११२०७७०९२२०३१९५	सामान्य
५८१९	५	शंकर वती यादवनी	२००९१२३१७४४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८०	२०८०-०४-१७	११२००९१२३१७४४२६	सामान्य
५८२०	५	लहवती देवी	२०२९१२३०१९४३९	विधवा	५७८	२०८०-०४-२१	११२०२९१२३०१९४३९	सामान्य
५८२१	१२	घुनन दास	२०१६१२३१२१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४३४	२०८०-०४-१३	११२०१६१२३१२१११७	सामान्य
५८२२	१०	वुधनी देवी	२०१०१२३१८०४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७४	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३१८०४२१	सामान्य
५८२३	८	पारो सुडीन	१९९०१२३१३५६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१	२०८०-०४-१६	१११९९०१२३१३५६९२	सामान्य
५८२४	१०	किसुन माेची	२०१२१२३१४३३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९१	२०८०-०४-३०	११२०१२१२३१४३३५९	सामान्य
५८२५	१०	हरि माझी	२०१४१२३१२६८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२	२०८०-०४-१४	११२०१४१२३१२६८२२	सामान्य
५८२६	१०	राजेन्द पासमान	२०१४१२३१२६८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८४०	२०८०-०४-१४	११२०१४१२३१२६८३४	सामान्य
५८२७	८	विन्दी साह हलुवाई	१९९५१२३२२२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३	२०८०-०४-१६	१११९९५१२३२२२३३३	सामान्य
५८२८	६	बिहारी लहोटिया यादव	१९९९१२३०८३९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८०-०४-२८	१११९९९१२३०८३९२८	सामान्य
५८२९	१०	हरिहर महारा	१९९४१२३१८४५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२३	२०८०-०५-३०	१११९९४१२३१८४५०२	सामान्य
५८३०	२	कारी मण्डल धानुक	१९९४१२३१८४५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५	२०८०-०५-०५	१११९९४१२३१८४५१६	सामान्य
५८३१	२	वुच्ची मलाहिन	२००११२३३५९६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८०-०५-०१	११२००११२३३५९६९३	सामान्य
५८३२	२	सनेचरी देवी	२००४१२३३५६८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८०-०५-०५	११२००४१२३३५६८८३	सामान्य
५८३३	२	सोमनी मलाहीन	२०१२१२३१४३२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३	२०८०-०५-१५	११२०१२१२३१४३२६८	सामान्य
५८३४	१०	श्री राम माझी	२००९१२३१७०४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५९	२०८०-०४-११	११२००९१२३१७०४५७	सामान्य
५८३५	६	विपतिया मिया	२००६०३३००३४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२	२०८०-०४-२६	११२००६०३३००३४०६	सामान्य
५८३६	१०	कुमारी देवी	२००९१२३१७०४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०९	२०८०-०४-३२	११२००९१२३१७०४४४	सामान्य
५८३७	६	लिलिया खातुन	२०००२०४०५५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८	२०८०-०४-१९	११२०००२०४०५५४२	सामान्य
५८३८	२	चुल्हवा मुखिया	१९९७१२३२२२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८०-०५-०४	१११९९७१२३२२२६३६	सामान्य
५८३९	२	रामपरी देवी	२००२१२३३१८९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८०-०५-०५	११२००२१२३३१८९९४	सामान्य
५८४०	५	जगती कुसीयैत	१९९६१२३१९६२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४९	२०८०-०४-१८	१११९९६१२३१९६२२५	सामान्य
५८४१	२	जुमनी खातुन	२००४१२३३५६८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२	२०८०-०५-०१	११२००४१२३३५६८७५	सामान्य
५८४२	२	शेष मो. मन्जीर अली	२००५१२३३६०९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८	२०८०-०५-०४	११२००५१२३३६०९४४	सामान्य
५८४३	२	शिवो देवी खत्वनी	२०१६१२०५०१७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११७	२०८०-०५-०६	११२०१६१२०५०१७०९	सामान्य
५८४४	१०	साखिलाल महारा चमार	२००९१२३१७०४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८०-०४-१८	११२००९१२३१७०४८१	सामान्य
५८४५	१०	हरि पासमान	२०१४१२३१२६७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८९	२०८०-०४-१०	११२०१४१२३१२६७६४	सामान्य
५८४६	१०	विजली पासमान	२०१३१२३१२८९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३३	२०८०-०५-१७	११२०१३१२३१२८९६४	सामान्य
५८४७	४	रिद्धी यादाव	२००२१२३३१९२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६६	२०८०-०५-२४	११२००२१२३३१९२६५	सामान्य
५८४८	१०	देवु पासमान	२०१२१२३१४३३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१७	२०८०-०४-१०	११२०१२१२३१४३३१८	सामान्य
५८४९	१०	सावित्री देवी चमार	२०१५१२३१३२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३	२०८०-०४-०९	११२०१५१२३१३२१०८	सामान्य
५८५०	१०	चानाे देवी	२०१३१२३१२९१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३	२०८०-०४-१८	११२०१३१२३१२९१२५	सामान्य
५८५१	८	लछुमन चौधरी थारु	१९९०१२३१३५७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६	२०८०-०४-१८	१११९९०१२३१३५७२६	सामान्य
५८५२	८	अब्दुल मियाँ	१९९२१२३११६३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८६	२०८०-०४-३१	१११९९२१२३११६३६७	सामान्य
५८५३	८	राम वचन खत्वे	२०१८१२२५०२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४१४	२०८०-०४-२९	११२०१८१२२५०२२६३	सामान्य
५८५४	८	सन्तोष साह	२०७८१०२२०८७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४७	२०८०-०५-११	११२०७८१०२२०८७४५	सामान्य
५८५५	११	मो साहिल अन्सारी	२०७७०६०७०४५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०८	२०८०-०४-१६	११२०७७०६०७०४५०५	सामान्य
५८५६	२	नितिका कुमारी मण्डल खत्वे	२०७६०८१७०५४३४	दलित बालबालिका	२९४	२०८०-०५-२२	११२०७६०८१७०५४३४	सामान्य
५८५७	८	लक्ष्मिनिया पासमान	२०७६०७०७०६६३३	दलित बालबालिका	६६६	२०८०-०४-३१	११२०७६०७०७०६६३३	सामान्य
५८५८	६	अजिम मियाँ राईन	२००५१२३३६४६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७८	२०८०-०५-२८	११२००५१२३३६४६७८	सामान्य
५८५९	६	अजय कापैर	२०४८०२१५०३४५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११५	२०८०-०४-१९	११२०४८०२१५०३४५३	सामान्य
५८६०	२	रोमन कुमार मुखिया	२०७६०६२९०६२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३८	२०८०-०५-२४	११२०७६०६२९०६२१७	सामान्य
५८६१	१	पुजा कुमारी कामति	२०७७०५२२०५२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०५-०४	११२०७७०५२२०५२९७	सामान्य
५८६२	१२	रिया कुमारी दास	२०७६०८०२०७५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६७	२०८०-०५-३१	११२०७६०८०२०७५५६	सामान्य
५८६३	९	सिवानी यादव	२०७६०७०१०८८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६५	२०८०-०४-३०	११२०७६०७०१०८८६३	सामान्य
५८६४	८	फजले रहमानी	२०७७०७०८०३६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८६	२०८०-०४-३१	११२०७७०७०८०३६७७	सामान्य

५८६५	११	रिसीका कुमारी मलिक	२०७६१०१२०६२६४	दलित बालबालिका	७४२	२०८०-०४-२६	११२०७६१०१२०६२६४	सामान्य
५८६६	१	आभास कुमार मण्डल	२०७६०८०१०८५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८००	२०८०-०५-२२	११२०७६०८०१०८५५६	सामान्य
५८६७	१	नाभ्या मण्डल	२०७७०६१३०४५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५१	२०८०-०४-३२	११२०७७०६१३०४५०३	सामान्य
५८६८	२	राम मुखिया	२०७७०४२७०४६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२३	२०८०-०५-२९	११२०७७०४२७०४६५६	सामान्य
५८६९	११	अर्चना कुमारी यादव	२०७७०३१८०४८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७२	२०८०-०४-१४	११२०७७०३१८०४८८९	सामान्य
५८७०	११	प्रिन्स कुमार मण्डल	२०७७०११००५३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७१	२०८०-०४-१८	११२०७७०११००५३६६	सामान्य
५८७१	८	मुकेश सदा	२०७७०७१४०४०१२	दलित बालबालिका	५२२	२०८०-०४-३०	११२०७७०७१४०४०१२	सामान्य
५८७२	८	अनुभव पासमान	२०७७०४०२०६४०७	दलित बालबालिका	६८८	२०८०-०४-३१	११२०७७०४०२०६४०७	सामान्य
५८७३	६	शोभित साह सुडी	२००२१२३३२१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१	२०८०-०५-२५	११२००२१२३३२१३८६	सामान्य
५८७४	११	आरूसी कुमारी यादव	२०७६१०१२०६३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९७	२०८०-०४-१०	११२०७६१०१२०६३३३	सामान्य
५८७५	८	स्वस्तिक चौधरी	२०७६०५१२०७३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०१	२०८०-०४-१८	११२०७६०५१२०७३७९	सामान्य
५८७६	८	प्रजित साह	२०७७०३१९०५२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०४-१८	११२०७७०३१९०५२६४	सामान्य
५८७७	८	रितु कुमारी साह	२०७७०३१९०५२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४९	२०८०-०४-१८	११२०७७०३१९०५२८४	सामान्य
५८७८	८	मो- सुहेल रजा	२०७७०३१४०५२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६९	२०८०-०४-२१	११२०७७०३१४०५२२४	सामान्य
५८७९	२	संध्या कुमारी मुखिया	२०७६०७२००७४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६८	२०८०-०५-२९	११२०७६०७२००७४६९	सामान्य
५८८०	२	सोनू मुखिया	२०७७०८१९०३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६२	२०८०-०५-२४	११२०७७०८१९०३२८४	सामान्य
५८८१	८	आकाश कुमार कामती	२०७६०४२३०६५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६४	२०८०-०४-३२	११२०७६०४२३०६५५३	सामान्य
५८८२	२	निसा कुमारी महारा	२०७६१२२५०३७१५	दलित बालबालिका	३४३	२०८०-०५-२४	११२०७६१२२५०३७१५	सामान्य
५८८३	८	अमित कुमार दास	२०७७०१०७०४१६७	दलित बालबालिका	५२७	२०८०-०४-३०	११२०७७०१०७०४१६७	सामान्य
५८८४	२	ऋषि कुमार मुखिया	२०७६०५१५०८७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१९	२०८०-०५-२०	११२०७६०५१५०८७६८	सामान्य
५८८५	११	आयुस कुमार साह	२०७६०८१३०५९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३	२०८०-०४-०८	११२०७६०८१३०५९२४	सामान्य
५८८६	१२	शुभम कुमार यादव	२०७७०३२५०५६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७८	२०८०-०४-१६	११२०७७०३२५०५६२६	सामान्य
५८८७	८	सुटाई मण्ड	२००४१२३३६०५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३६०५३९	सामान्य
५८८८	८	राहुल कुमार महारा	२०७६०६०५०९०४७	दलित बालबालिका	६३३	२०८०-०४-३१	११२०७६०६०५०९०४७	सामान्य
५८८९	८	निरज कुमार कामती	२०७६०७२९०६०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७२	२०८०-०४-२२	११२०७६०७२९०६०९४	सामान्य
५८९०	८	आकृती कुमारी पासमान	२०७९०२१३०५८१४	दलित बालबालिका	८३६	२०८०-०५-११	११२०७९०२१३०५८१४	सामान्य
५८९१	११	श्री गणेश ठाकुर	२०३६०९०४०११६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५३०	२०८०-०४-१२	११२०३६०९०४०११६९	सामान्य
५८९२	१२	तन्जिला खातुन	२०१०१२३४४२५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६९	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३४४२५१६	सामान्य
५८९३	१२	सालेहा मुसताफ	२०७६०७०४०६८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७३	२०८०-०४-१५	११२०७६०७०४०६८१२	सामान्य
५८९४	३	राजन कुमार मण्डल	२०७६०६१३१२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१३१२४६६	सामान्य
५८९५	४	लक्ष्मी कुमार यादव	२०७८०८१०१४०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११००	२०८०-०५-२६	११२०७८०८१०१४०५६	सामान्य
५८९६	३	क्रितिक खत्वे मण्डल	२०७७१०१९११६३४	दलित बालबालिका	७३१	२०८०-०४-१४	११२०७७१०१९११६३४	सामान्य
५८९७	८	दिपिका पासमान	२०७७०१२०१२९४४	दलित बालबालिका	२६५	२०८०-०४-२१	११२०७७०१२०१२९४४	सामान्य
५८९८	६	तैयव मिया	२०१०१२३४४२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३४४२९०४	सामान्य
५८९९	५	आरसी यादव	२०७६०८३००५५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४०	२०८०-०४-१५	११२०७६०८३००५५१२	सामान्य
५९००	१०	राम कुमार कुमी	२००९०३०५०८७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४४	२०८०-०४-१४	११२००९०३०५०८७९९	सामान्य
५९०१	७	शिवानी सदा	२०७७१११९०८१७४	दलित बालबालिका	६८९	२०८०-०४-११	११२०७७१११९०८१७४	सामान्य
५९०२	४	सचिन सदा	२०७८०९०२०५९०१	दलित बालबालिका	५५७	२०८०-०५-२२	११२०७८०९०२०५९०१	सामान्य
५९०३	६	सलामत तुल्ला मियाँ	२०१०१२२४०३८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८०-०४-१९	११२०१०१२२४०३८३२	सामान्य
५९०४	२	जैनव खातुन	२०७८०८२१०६०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७१	२०८०-०५-२२	११२०७८०८२१०६०४२	सामान्य
५९०५	८	सिवान्स कुमार पासमान	२०७९०१३००९३८८	दलित बालबालिका	७८५	२०८०-०४-३२	११२०७९०१३००९३८८	सामान्य
५९०६	९	सिबान्स साह सोनार	२०७९०५२३०४५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६८	२०८०-०५-२१	११२०७९०५२३०४५८३	सामान्य
५९०७	३	हजारी मंडल	२००८१२१०४१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४१२०७	सामान्य
५९०८	३	मिगेन्द्र कुमार यादव	२०७९०६१८००४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३६	२०८०-०४-१४	११२०७९०६१८००४७२	सामान्य
५९०९	९	सिद्धार्थ कुमार मण्डल	२०७७०९०४१२६०८	दलित बालबालिका	३९१	२०८०-०५-१९	११२०७७०९०४१२६०८	सामान्य
५९१०	९	सियाराम ठाकुर	२००८१२१०४१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१६८६	सामान्य
५९११	८	जगर नाथ कामती	२०११०२२९०२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८०-०४-१५	११२०११०२२९०२५८४	सामान्य
५९१२	१	शुभाष मधेश कामती	२०७७१२२६०६९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३५	२०८०-०५-०५	११२०७७१२२६०६९३८	सामान्य
५९१३	१	अनुषा माझी	२०७७०१०११८१५२	दलित बालबालिका	५६४	२०८०-०५-०४	११२०७७०१०११८१५२	सामान्य
५९१४	१	एलेक्स कुमार साह	२०७६०९२५१२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३१	२०८०-०५-०४	११२०७६०९२५१२४२३	सामान्य
५९१५	५	मुखिया धोवी	२००९१११२०४५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४	२०८०-०४-१७	११२००९१११२०४५६५	सामान्य
५९१६	१०	हरनीया देवी धनुकाईन	२००८१२१०४२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११००	२०८०-०४-१४	११२००८१२१०४२०७२	सामान्य
५९१७	१०	रिसीका कुमारी माझी	२०७८१०२१०७७१५	दलित बालबालिका	३२५	२०८०-०४-१६	११२०७८१०२१०७७१५	सामान्य
५९१८	७	शिवा मुखिया	२०७७१२२६०७२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०४	२०८०-०४-१४	११२०७७१२२६०७२८२	सामान्य
५९१९	४	गायत्री देवी यादव	२०४०११०५०३३४३	विधवा	९५०	२०८०-०५-२६	११२०४०११०५०३३४३	सामान्य
५९२०	२	रितिक मण्डल	२०७७१२११०९२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१९	२०८०-०५-२९	११२०७७१२११०९२६४	सामान्य
५९२१	५	अमिरकला देवी यादव	२०११०१०१४५८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४५	२०८०-०४-१५	११२०११०१०१४५८३२	सामान्य
५९२२	७	जानकी देवी चमार	२०१९०१०५०७४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३१	२०८०-०४-१९	११२०१९०१०५०७४४८	सामान्य
५९२३	४	विक्रम यादव	२०७८०४२०१५३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-३२	११२०७८०४२०१५३३३	सामान्य
५९२४	१२	दिपिका कुमारी पासमान	२०७७०५१२१४३५७	दलित बालबालिका	२७३	२०८०-०५-०४	११२०७७०५१२१४३५७	सामान्य

५९२५	८	मो. हसनैन	२०७८११२६०७३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५१	२०८०-०४-३०	११२०७८११२६०७३७३	सामान्य
५९२६	७	राधा कुमारी साह	२०४५०३१५०८९०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१८	२०८०-०४-१६	११२०४५०३१५०८९०९	सामान्य
५९२७	३	आरोही कुमारी राम	२०७९०४१५०६५०४	दलित बालबालिका	७८७	२०८०-०४-१४	११२०७९०४१५०६५०४	सामान्य
५९२८	८	अयांस राम	२०७७०४१२१२८५९	दलित बालबालिका	८२२	२०८०-०५-११	११२०७७०४१२१२८५९	सामान्य
५९२९	३	अयान्स मण्डल	२०७९०५२९००३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२९००३९८	सामान्य
५९३०	१०	कुश कुमार यादव	२०७९०५१३०६५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०५	२०८०-०४-१०	११२०७९०५१३०६५०६	सामान्य
५९३१	११	आचल कुमारी यादव	२०७७०३२९०५३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५	२०८०-०४-०४	११२०७७०३२९०५३१३	सामान्य
५९३२	५	महाविर गुरमैता यादव	२०१०१२३४४२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४४२९१२	सामान्य
५९३३	१२	मैमुन खातुन	२०१०१२३४४२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१८	२०८०-०५-०४	११२०१०१२३४४२५२४	सामान्य
५९३४	१०	सिता देवी	२००९१२१९४१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९४१२७१	सामान्य
५९३५	९	राम दुलारी यादव	२००९०११८०४९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१८	२०८०-०५-१९	११२००९०११८०४९१४	सामान्य
५९३६	९	आयुष कुमार यादव	२०७६१००५२२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०५-२०	११२०७६१००५२२०५९	सामान्य
५९३७	८	वुधो देवी यादव	२०११०१२५०५३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४	२०८०-०४-१५	११२०११०१२५०५३०६	सामान्य
५९३८	१२	सानु राय	२०७८०७२६१११६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८०	२०८०-०४-१७	११२०७८०७२६१११६७	सामान्य
५९३९	६	जलेश्वरी देवी कापेरनी	२०१०१२३४४२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३४४२८९६	सामान्य
५९४०	५	दुर्गा वती कोडरीन	२००२१२३३१९०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३१९०५९	सामान्य
५९४१	२	सोमनी देवी	२०१४१२३१२६६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९	२०८०-०४-२६	११२०१४१२३१२६६६५	सामान्य
५९४२	२	चन्द्र खत्वे	२०१३१२३१२८९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०	२०८०-०४-२६	११२०१३१२३१२८९०३	सामान्य
५९४३	२	अमना खातुन	२०१४१२३१२६६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५०	२०८०-०५-०४	११२०१४१२३१२६६७३	सामान्य
५९४४	६	लक्ष्मी साह हलुवाई	२००४१२३३५७०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४	२०८०-०४-१९	११२००४१२३३५७०२२	सामान्य
५९४५	६	सुनर गोईत यादव	२००३१२३३७३४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६		११२००३१२३३७३४१९	सामान्य
५९४६	६	सुकनी देवी सुडीन	१९९२१२३११६३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६	२०८०-०४-०९	१११९९२१२३११६३१८	सामान्य
५९४७	१०	सनीचरा माझी	२०१३१२३१२८९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५४४	२०८०-०४-१५	११२०१३१२३१२८९७८	सामान्य
५९४८	१०	रेश्मा देवी	२०१४१२३१२६८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४१	२०८०-०५-३०	११२०१४१२३१२६८४८	सामान्य
५९४९	१०	जुगे चमार	२०१५१२३१३२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५०	२०८०-०४-१०	११२०१५१२३१३२११६	सामान्य
५९५०	१०	पशुराम कुमार दनुवार	२०१३१२३१२९१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८७०	२०८०-०४-११	११२०१३१२३१२९१३३	सामान्य
५९५१	२	उत्तिम मखिया	२००७०३२३००९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८३	२०८०-०५-२२	११२००७०३२३००९७५	सामान्य
५९५२	५	विन्दु यादव	१९९९१२३२८३४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४६	२०८०-०५-०६	१११९९९१२३२८३४७७	सामान्य
५९५३	६	साह मिया	२००६१२३३३९४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३३९४४७	सामान्य
५९५४	१०	राजदेव पासमान	२०१०१२३१८०३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३१८०३७१	सामान्य
५९५५	६	नथुनी मिया	२००३१२३३७३४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८०-०४-०९	११२००३१२३३७३४२७	सामान्य
५९५६	१०	कुभिया देवी	२०१०१२३१८०४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१८	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३१८०४३९	सामान्य
५९५७	१०	प्रमिला देवी पासमान	२०१५१२३१३२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२६	२०८०-०४-१५	११२०१५१२३१३२१२४	सामान्य
५९५८	७	परमेश्वरी देवी तेलीन	२००९१२१९२९५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८	२०८०-०४-१६	११२००९१२१९२९५२४	सामान्य
५९५९	५	मौजे मंडल धानुक	१९८५१२३०५५७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८०-०४-०५	१११९८५१२३०५५७०४	सामान्य
५९६०	१०	कमली देवी चमेन	२००६१२३३३९००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१०	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३९००९	सामान्य
५९६१	५	तनुकी मंडल धानुक	२००५१२३३६०९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१५	२०८०-०४-१४	११२००५१२३३६०९०८	सामान्य
५९६२	५	जसो सिलथरीया यादव	२००११२३३५९७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८०-०४-०७	११२००११२३३५९७०१	सामान्य
५९६३	२	कारी देवी खत्विनी	२०१२०६०४०१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८०-०५-०६	११२०१२०६०४०१३८३	सामान्य
५९६४	२	अमृत मुखिया	२०६५११२६०१०३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६५	२०८०-०५-११	११२०६५११२६०१०३५	सामान्य
५९६५	२	हिरा मण्डल खत्वे	२०१३१२३१२८९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६	२०८०-०४-२६	११२०१३१२३१२८९११	सामान्य
५९६६	२	सोमनी देवी	२०१२०६०७०१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२	२०८०-०५-०५	११२०१२०६०७०१५६५	सामान्य
५९६७	२	पलासो देवी	२०१०१२३१८०३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३१८०३०६	सामान्य
५९६८	१०	नारायण वातर	२०१०१२३१८०४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०४	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३१८०४४७	सामान्य
५९६९	६	जुलेखा खातुन	२००५१२३३६११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८०-०४-०९	११२००५१२३३६११२३	सामान्य
५९७०	१०	मुनेश्वर मण्डल	२०१४१२३१२६७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१००८	२०८०-०४-३१	११२०१४१२३१२६७७२	सामान्य
५९७१	१०	इश्वर देवी चमरनी	२०१३०११८०१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८०-०४-१८	११२०१३०११८०१४८८	सामान्य
५९७२	७	गुजरी मुखिया	२००९१२१९२९५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१४	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९२९५१६	सामान्य
५९७३	६	पल्टु साह	२०३५१२०५०१३५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२७५	२०८०-०५-१५	११२०३५१२०५०१३५२	सामान्य
५९७४	१०	रिमा कुमारी मण्डल	२०७७०२१८०३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८५	२०८०-०४-१०	११२०७७०२१८०३१८४	सामान्य
५९७५	१	विलस मंडल	२०१०१२३४२८४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८०-०४-२३	११२०१०१२३४२८४६५	सामान्य
५९७६	१	युग कुमार मण्डल	२०७९०३२४०५३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६४	२०८०-०५-०४	११२०७९०३२४०५३९३	सामान्य
५९७७	११	तेतरी देवी यादवनी	२००४०९२६०१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९२	२०८०-०४-१०	११२००४०९२६०१४०३	सामान्य
५९७८	३	नुजि मण्डल	२००९१०१९०२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९	२०८०-०४-०५	११२००९१०१९०२९०५	सामान्य
५९७९	२	करीया मुखिया मलाह	२००४१२३३५६७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५६७९२	सामान्य
५९८०	२	वासुदेव मलाह	२००४१२३३५६८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८०-०५-०१	११२००४१२३३५६८०४	सामान्य
५९८१	५	सूर्यनाथ वनरैत यादव	२००५०५०४०४०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४५	२०८०-०५-०६	११२००५०५०४०४०९१	सामान्य
५९८२	५	सिताई मण्डल धानुक	२००५१२३३६०८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८४	२०८०-०५-०८	११२००५१२३३६०८९४	सामान्य
५९८३	३	आकुम मिया	२००९१२१९३३९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३३९६३	सामान्य
५९८४	३	सहदेव मण्डल	२०११०३१७०३६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७५	२०८०-०४-०५	११२०११०३१७०३६९२	सामान्य

५९८५	२	लतिया खातुन	२०१४१२३१२६६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५७	२०८०-०५-०८	११२०१४१२३१२६६८१	सामान्य
५९८६	६	जैतून खातुन	१९९३१२३१५६३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७	२०८०-०४-१९	१११९९३१२३१५६३१२	सामान्य
५९८७	६	सोभिया खातुन	२००६०१२६०१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३	२०८०-०४-१९	११२००६०१२६०१८३२	सामान्य
५९८८	१०	मरनी देवी	२०१११२३१३८३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४६	२०८०-०४-११	११२०१११२३१३८३३६	सामान्य
५९८९	६	देवनारायण ठाकुर वरही	२००४१२३३५७०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८०-०४-१९	११२००४१२३३५७०३४	सामान्य
५९९०	६	मोहमद इसाहक	२०७९०४२००७४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७४	२०८०-०४-१९	११२०७९०४२००७४७८	सामान्य
५९९१	१०	आरुसि कुमारी मण्डल	२०७९०४०१०९०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२२	२०८०-०५-११	११२०७९०४०१०९०२९	सामान्य
५९९२	८	गरीवदेव चौधरी थारु	२०१०१२३४४२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४२००३	सामान्य
५९९३	१०	सुजित कुमार यादव	२०७८०२१९०६३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७१	२०८०-०४-१४	११२०७८०२१९०६३०४	सामान्य
५९९४	१	अन्वी कुमारी साह	२०७७१२०४०८१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३०	२०८०-०५-०४	११२०७७१२०४०८१८८	सामान्य
५९९५	८	वृद्धिउन ठाकुर हजाम	२००८१२१०४१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६७	२०८०-०४-२५	११२००८१२१०४१५४६	सामान्य
५९९६	८	राज कुमार साह सुडी	२००८१२१०४१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०२	२०८०-०४-३२	११२००८१२१०४१५५३	सामान्य
५९९७	९	शशान्त धामी	२०७७१०२०१५१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६०	२०८०-०५-२१	११२०७७१०२०१५१८३	सामान्य
५९९८	३	आरती कुमारी महारा	२०७९०६०१०३४८४	दलित बालबालिका	७९०	२०८०-०४-१४	११२०७९०६०१०३४८४	सामान्य
५९९९	५	बाँकि देवी यादवनी	२००९१२१९३८९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५७	२०८०-०४-१६	११२००९१२१९३८९४७	सामान्य
६०००	९	रिसिका कुमारी महारा	२०७६०७२५१४१४२	दलित बालबालिका	३९७	२०८०-०५-१९	११२०७६०७२५१४१४२	सामान्य
६००१	७	सोनु कुमार साह	२०७८०८१००८०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१५	२०८०-०४-१८	११२०७८०८१००८०९४	सामान्य
६००२	७	प्रिशा कारक	२०७६१२२१०६९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०४-१८	११२०७६१२२१०६९६४	सामान्य
६००३	८	रोशनी पासमान	२०७८०६०८०५६१५	दलित बालबालिका	३४४	२०८०-०४-२४	११२०७८०६०८०५६१५	सामान्य
६००४	८	सफुरा नाज	२०७८१११६०८७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८१	२०८०-०५-३१	११२०७८१११६०८७६४	सामान्य
६००५	३	रियो रजक	२०७८१२१८०६९१७	दलित बालबालिका	७५६	२०८०-०४-१४	११२०७८१२१८०६९१७	सामान्य
६००६	४	रिधीमा राय अमात	२०७८०५१२११०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८३	२०८०-०५-२५	११२०७८०५१२११०३९	सामान्य
६००७	१२	अब्दुर्हमान फहमी	२०७७०३२०१३९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२८	२०८०-०५-०५	११२०७७०३२०१३९३६	सामान्य
६००८	९	अमन कुमार पासमान	२०७८०८२००७७४५	दलित बालबालिका	५८	२०८०-०४-२८	११२०७८०८२००७७४५	सामान्य
६००९	९	रामप्रसाद यादव	२००९०६०३०२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२	२०८०-०५-२१	११२००९०६०३०२३३७	सामान्य
६०१०	२	विकाश मण्डल	२०७८०५१३१०९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५०	२०८०-०५-२५	११२०७८०५१३१०९५५	सामान्य
६०११	७	राम चन्द्र महतो सुडी	२००८१२१०५१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०	२०८०-०४-१७	११२००८१२१०५१२८९	सामान्य
६०१२	४	बिन्दु मुक्तलिया यादव	२००९१२१९३६२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३६२६३	सामान्य
६०१३	११	अशिका कुमारी शर्मा	२०७८०७०२१११६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७६	२०८०-०४-०९	११२०७८०७०२१११६८	सामान्य
६०१४	४	रोहनी कुमारी यादव	२०७९०५२३०२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६०	२०८०-०५-२४	११२०७९०५२३०२४४७	सामान्य
६०१५	२	मों दिलसाद	२०७९०४२२०४४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३५	२०८०-०५-२४	११२०७९०४२२०४४२२	सामान्य
६०१६	११	रणजित कुमार पाण्डे	२०११०५१०१३५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८०-०४-०८	११२०११०५१०१३५९२	सामान्य
६०१७	२	रासो देवी मुखिया	२०१८०११५०५०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२९	२०८०-०५-०७	११२०१८०११५०५०९६	सामान्य
६०१८	८	राधे देवी तत्मा	२०१४०७०५०१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८४	२०८०-०४-१६	११२०१४०७०५०१८४५	सामान्य
६०१९	१०	एन्जल कामती	२०७९०२२००६९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३८	२०८०-०४-१२	११२०७९०२२००६९६१	सामान्य
६०२०	४	आस्मिता कुमारी यादव	२०७९०२२५०६८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९७	२०८०-०५-२२	११२०७९०२२५०६८५५	सामान्य
६०२१	७	उत्तिम लाल साह तेली	२००९१२१९३६३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००	२०८०-०४-१४	११२००९१२१९३६३५४	सामान्य
६०२२	८	युवराज मण्डल	२०७७१०२६१०४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८७	२०८०-०४-३०	११२०७७१०२६१०४९६	सामान्य
६०२३	८	आरुष कुमार साह	२०७७०७०७११६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०९	२०८०-०४-१८	११२०७७०७०७११६७२	सामान्य
६०२४	८	हसिना खातुन	२०३००११५०९४१६	विधवा	७९६	२०८०-०५-०१	११२०३००११५०९४१६	सामान्य
६०२५	८	वैयावती थारुनी	२०२३१२३०३८५३१	विधवा	६०६	२०८०-०४-३१	११२०२३१२३०३८५३१	सामान्य
६०२६	२	मो. अदनान सिद्धिकी	२०७७०५११०४४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७४	२०८०-०५-२२	११२०७७०५११०४४५९	सामान्य
६०२७	७	अरमान कुमार यादव	२०७८१०२८०९७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९२	२०८०-०५-३१	११२०७८१०२८०९७४५	सामान्य
६०२८	८	बसमतीया देवी	२०१९०९१५०१६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०४	२०८०-०४-१८	११२०१९०९१५०१६९४	सामान्य
६०२९	८	रीता कुमारी थारु	२०२९१२३०१९०३३	विधवा	८९२	२०८०-०५-३१	११२०२९१२३०१९०३३	सामान्य
६०३०	८	चंचल देवी महारा	२०१७११२२००५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४	२०८०-०४-३२	११२०१७११२२००५५७	सामान्य
६०३१	८	उम्दा देवी हलुवाई	२०१६०९१६०१२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६१	२०८०-०४-१६	११२०१६०९१६०१२७२	सामान्य
६०३२	८	उषा देवी कामती	२०३५०११००४२८४	विधवा	७१९	२०८०-०४-३२	११२०३५०११००४२८४	सामान्य
६०३३	१०	लक्की कुमार चौधरी	२०७८०७२९०६७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३६	२०८०-०५-३०	११२०७८०७२९०६७१६	सामान्य
६०३४	१०	निराशा कुमारी पासमान	२०७७०८२१११४६५	दलित बालबालिका	१०६१	२०८०-०४-३२	११२०७७०८२१११४६५	सामान्य
६०३५	१०	विनय कुमार मण्डल	२०७८०६३१११४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८९	२०८०-०५-१०	११२०७८०६३१११४०९	सामान्य
६०३६	७	विमल कुमारी	२०४५१००२०३३७४	विधवा	२८२	२०८०-०४-२१	११२०४५१००२०३३७४	सामान्य
६०३७	१०	पानो देवी	२०१३१२३१२८९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२००	२०८०-०५-१०	११२०१३१२३१२८९८६	सामान्य
६०३८	१०	सकुन्ती देवी	२०१०१२३१८०४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३१८०४५४	सामान्य
६०३९	३	सुभानीया मिया	२०१०१२३४३७९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३७९८७	सामान्य
६०४०	१०	राजेन्द्र भाडर	२०१५१२३१३२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४८३	२०८०-०४-१६	११२०१५१२३१३२१३२	सामान्य
६०४१	१०	रामकली देवी	२०१५१२३१३२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२७९	२०८०-०४-०९	११२०१५१२३१३२१४३	सामान्य
६०४२	६	जहरी देवी सुडीन	२००४१२३३५७२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७२१२	सामान्य
६०४३	१०	अमित कुमार सदा	२०७७०२२८०४०७४	दलित बालबालिका	९०६	२०८०-०४-३०	११२०७७०२२८०४०७४	सामान्य
६०४४	१०	आदर्श सिंह	२०७७०५०५०४३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३६	२०८०-०५-१८	११२०७७०५०५०४३११	सामान्य

६०४५	२	गुजरी देवी चमार	१९९८१२३३०४२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५	२०८०-०५-०४	१११९९८१२३३०४२५९	सामान्य
६०४६	५	सुकनी देवी यादवनी	२००४१२३३५६८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४७	२०८०-०५-०६	११२००४१२३३५६८१८	सामान्य
६०४७	२	दुखनी मलाहीन	२००५१२३३६०९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६१	२०८०-०५-२४	११२००५१२३३६०९१६	सामान्य
६०४८	५	मनटून ठडीया यादव	१९९४१२३१८४५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७	२०८०-०४-१६	१११९९४१२३१८४५७७	सामान्य
६०४९	५	आगौर वती कोइरी	१९९४१२३१८४५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७७	२०८०-०४-१५	१११९९४१२३१८४५८५	सामान्य
६०५०	२	देवो मलाहिन	२०००१२३३८११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०	२०८०-०५-०५	११२०००१२३३८११०३	सामान्य
६०५१	१०	राम दयाल बातर	१९९४१२३१८४५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०६	२०८०-०४-११	१११९९४१२३१८४५९३	सामान्य
६०५२	१०	राम सुन्दर मण्डल	२००२१२३३१९१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८	२०८०-०४-१२	११२००२१२३३१९१६६	सामान्य
६०५३	२	कारी देवी मुखिया	२०११०२१९००७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०	२०८०-०५-०५	११२०११०२१९००७६१	सामान्य
६०५४	८	सितवीया मिया	१९९६१२३१९६२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९९	२०८०-०४-२६	१११९९६१२३१९६२५३	सामान्य
६०५५	६	दुखी भण्डारी	२००२०३३००२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३		११२००२०३३००२९३६	सामान्य
६०५६	६	रामो देवी सुडिन	२००११२३३५९७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५	२०८०-०४-२६	११२००११२३३५९७६८	सामान्य
६०५७	६	सागर देवी दनुवानी	२००४१२३३५७०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७०५५	सामान्य
६०५८	५	किसून गोहिवार यादव	२००४१२३३५६७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५६७२७	सामान्य
६०५९	२	रामदेव खत्वे	२००४१२३३५६७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८०-०५-०५	११२००४१२३३५६७६८	सामान्य
६०६०	५	पुहूण मण्डल धानुक	२००२१२३३१९०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३१९०४२	सामान्य
६०६१	२	धनपैत मुखिया	२००२१२३३१९०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८०-०५-११	११२००२१२३३१९०६७	सामान्य
६०६२	२	राम चन्द्र मलाह	२००२१२३३१९०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५	२०८०-०५-०५	११२००२१२३३१९०७५	सामान्य
६०६३	२	सुन्दर कला देवी	२००५१२३३६०९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८०-०५-०४	११२००५१२३३६०९३२	सामान्य
६०६४	६	इनुस मिया	२००६०५३१०२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२	२०८०-०४-०९	११२००६०५३१०२४९२	सामान्य
६०६५	२	इसैर देवी मण्डल	२०१००५०७०४०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०५-०६	११२०१००५०७०४०७८	सामान्य
६०६६	२	अखतरी खातून	२०१००५११०१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४	२०८०-०५-११	११२०१००५११०१८८६	सामान्य
६०६७	१०	विसेश्वर महारा	२००८१२३१७७६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१७७६४५	सामान्य
६०६८	१०	धनवीर महारा चमार	२००८१२३१७७६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८०-०४-१९	११२००८१२३१७७६८६	सामान्य
६०६९	६	अवधा साह सुडी	२००२१२३३१९१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२	२०८०-०४-१९	११२००२१२३३१९१८२	सामान्य
६०७०	१०	रास लाल मरर खत्वे	२०१२१२३१४३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०६	२०८०-०४-१४	११२०१२१२३१४३३०३	सामान्य
६०७१	१०	दुलारी देवी	२०१४१२३१२६७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७३०	२०८०-०४-२८	११२०१४१२३१२६७९८	सामान्य
६०७२	५	बिकाउ यादव	२००६०१०४०७६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४	२०८०-०४-०५	११२००६०१०४०७६५३	सामान्य
६०७३	५	रजेश्वरी यादवनी	२००११२३३५९६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९२	२०८०-०४-१६	११२००११२३३५९६७७	सामान्य
६०७४	५	दुखना खर्गा यादव	१९८२१२३०२२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३७	२०८०-०४-१८	१११९८२१२३०२२८५५	सामान्य
६०७५	५	मोती महासेठ	१९९८१२३३०४२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५२	२०८०-०५-२६	१११९९८१२३३०४२७५	सामान्य
६०७६	५	रेखा देवी सुडिन	२००२१२३३१९०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५१	२०८०-०५-२६	११२००२१२३३१९०३४	सामान्य
६०७७	१०	अस्लान देवी	२००७१२३१५४८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४५	२०८०-०४-११	११२००७१२३१५४८४४	सामान्य
६०७८	६	मो. कुर्वान मिया	२००४०१२६०१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८०-०४-१९	११२००४०१२६०१८६३	सामान्य
६०७९	६	राम प्रसाद साह सुडी	२००७०३२९०१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९३	२०८०-०५-२५	११२००७०३२९०१६८१	सामान्य
६०८०	१०	राम सुनर देवी	२००८१२३१७७६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८	२०८०-०४-१९	११२००८१२३१७७६६४	सामान्य
६०८१	६	भुलौ खातून	१९९८१२३३०४४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३	२०८०-०४-०९	१११९९८१२३३०४४१६	सामान्य
६०८२	१०	भुलकन चमेन	२०१५१२३१३२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११४८	२०८०-०४-१२	११२०१५१२३१३२०९३	सामान्य
६०८३	१०	बिसेश्वर पासमान	२०१२१२३१४३३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०९	२०८०-०५-१०	११२०१२१२३१४३३२६	सामान्य
६०८४	१०	झरी पासमान	२०१२१२३१४३३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८०-०४-०८	११२०१२१२३१४३३३४	सामान्य
६०८५	१०	कंचन महारा	२०७६०६१९०५५२५	दलित बालबालिका	७४८	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१९०५५२५	सामान्य
६०८६	३	राम सेवक तत्मा	१९९८१२३३२९८६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५	२०८०-०४-०५	१११९९८१२३३२९८६१८	सामान्य
६०८७	३	कृष्ण कुमार मण्डल	२०७११२२४०३७६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०७११२२४०३७६८	सामान्य
६०८८	३	बहुरी देवी धोवी	२०१४०६१८०१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		२०८०-०४-०५	११२०१४०६१८०१०९७	सामान्य
६०८९	३	जिबडी मुसहर	२०१५०२१२०२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१०	२०८०-०४-०५	११२०१५०२१२०२०४५	सामान्य
६०९०	१२	मोहम्मद अली आलम	२०७८११०३०६८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११११	२०८०-०५-०५	११२०७८११०३०६८१२	सामान्य
६०९१	३	परमेश्वर खत्वे	२०१६१२३१०६०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		२०८०-०४-०५	११२०१६१२३१०६०९२	सामान्य
६०९२	३	बुध धोवी	२०१८१२३०८६७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१८	२०८०-०४-०५	११२०१८१२३०८६७५३	सामान्य
६०९३	२	आमिन धोवी	२००८१२१०४०८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६	२०८०-०५-०६	११२००८१२१०४०८६३	सामान्य
६०९४	४	कृति कुमारी यादव	२०७८१०१६०७५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३४	२०८०-०५-२६	११२०७८१०१६०७५१७	सामान्य
६०९५	३	दुखनी मण्डल	१९९६१२३१६०११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	१११९९६१२३१६०११६३	सामान्य
६०९६	३	किताब खातून	१९८७१२३०६४४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	१११९८७१२३०६४४६८	सामान्य
६०९७	१	रितिक महारा	२०७८०९२६०५२६४	दलित बालबालिका	६५६	२०८०-०५-०५	११२०७८०९२६०५२६४	सामान्य
६०९८	३	सुशिला खत्वे	२०१४१२०८०१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३३	२०८०-०४-०५	११२०१४१२०८०१०५४	सामान्य
६०९९	५	कृष्ण कुमार यादव	२०७७०९२९०९७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४८	२०८०-०५-२९	११२०७७०९२९०९७२६	सामान्य
६१००	१०	लक्षमिनिया मण्डल	२०७८०९१४०८१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००३	२०८०-०४-३१	११२०७८०९१४०८१०८	सामान्य
६१०१	३	एकलास देवी	२०१५१२३३००६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०५	२०८०-०४-०५	११२०१५१२३३००६५६	सामान्य
६१०२	३	बिन्दे खत्वे	२०१६०२१३०११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१६	२०८०-०४-०५	११२०१६०२१३०११४२	सामान्य
६१०३	७	आरोही यादव	२०७८०५१७०९७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५५	२०८०-०४-१२	११२०७८०५१७०९७८४	सामान्य
६१०४	३	सुबधी मण्डल	२००३०९२४००९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८६	२०८०-०४-१०	११२००३०९२४००९९५	सामान्य

६१०५	३	सुबधी देवी साह	२००११११४०१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००१११४०१७४७	सामान्य
६१०६	१	संध्या कुमारी मण्डल	२०७७११०९०५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८२	२०८०-०४-२९	११२०७७११०९०५२६	सामान्य
६१०७	५	रोनिका कुमारी महारा	२०७७०६२५१३९५५	दलित बालबालिका	९३	२०८०-०४-०८	११२०७७१०६२५१३९५५	सामान्य
६१०८	१	लोकेश पण्डित	२०७८१०२३०७३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१	२०८०-०४-२५	११२०७८१०२३०७३६४	सामान्य
६१०९	५	आदिती कुमारी मुखिया	२०७८१११२०६९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०४-१५	११२०७८१११२०६९२४	सामान्य
६११०	३	भुला चमार	२०१०१२२८०१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१	२०८०-०४-१०	११२०१०१२२८०१६६२	सामान्य
६१११	४	गुलेविया तत्मा	२०१८१२३०८६७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९६	२०८०-०५-२५	११२०१८१२३०८६७८७	सामान्य
६११२	१०	आशिका साह	२०७८०६०४१५६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००४	२०८०-०४-३१	११२०७८०६०४१५६३९	सामान्य
६११३	३	जनका खन्वे	२०१००८१००५१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८०-०४-०५	११२०१००८१००५१८२	सामान्य
६११४	३	मन्तोरीया धोवी	२०१३०९२३००५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१	२०८०-०४-०५	११२०१३०९२३००५१७	सामान्य
६११५	३	सिर्जा चमार	२०१००६१६०१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१	२०८०-०४-०८	११२०१००६१६०१०३२	सामान्य
६११६	३	दुर्गा देवी महारा	२०१३०१११०१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३११	२०८०-०४-०५	११२०१३०१११०१३४३	सामान्य
६११७	१०	रिशी कुमार राय	२०७८०७१२०८१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३२	२०८०-०४-०९	११२०७८०७१२०८१३४	सामान्य
६११८	३	काजल कुमारी साह	२०७१०१०११६०२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८४३	२०८०-०५-११	११२०७१०१०११६०२७	सामान्य
६११९	३	लालो धोवी	२०१३०९२४००४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३०	२०८०-०४-०३	११२०१३०९२४००४८१	सामान्य
६१२०	३	सिंहेश्वर महारा	२०१५१२३१२५४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३४	२०८०-०४-०५	११२०१५१२३१२५४३३	सामान्य
६१२१	१०	प्रिन्स माझी	२०७६०९०५१३२०९	दलित बालबालिका	५३८	२०८०-०४-१५	११२०७६०९०५१३२०९	सामान्य
६१२२	३	प्रिन्स कुमार यादव	२०७००२१८०३३८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२५	२०८०-०५-०५	११२०७००२१८०३३८३	सामान्य
६१२३	३	बुधनी ठाकुर	१९९६१२२१००७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८०-०४-०५	१११९९६१२२१००७६९	सामान्य
६१२४	३	भिखनी धोवी	२०१५१०१००३४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		२०८०-०४-०५	११२०१५१०१००३४८७	सामान्य
६१२५	३	देवरैन देवी महारा	२०१४१२१२०१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		२०८०-०४-०५	११२०१४१२१२०१९९९	सामान्य
६१२६	३	फूलो देवी	२०१४१२०४०११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१५	२०८०-०४-०३	११२०१४१२०४०११७८	सामान्य
६१२७	३	सवुरी वति खातुन	२००३०५२७०१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७६	२०८०-०४-०५	११२००३०५२७०१००२	सामान्य
६१२८	३	राम राजी मण्डल	२०१५०३१००४६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२६	२०८०-०४-०५	११२०१५०३१००४६६२	सामान्य
६१२९	३	रजेश्वर खन्वे	२०१५०२०२०२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२९	२०८०-०४-०३	११२०१५०२०२०२०३८	सामान्य
६१३०	३	राम सेवक धोवी	२०११०२२८००८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१७	२०८०-०४-०५	११२०११०२२८००८१२	सामान्य
६१३१	३	किसनी देवी मण्डल	१९९९०९२२००६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०४-०५	१११९९९०९२२००६३५	सामान्य
६१३२	१	स्मारिका कुमारी महारा	२०७८११०५०५३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४९	२०८०-०५-०५	११२०७८११०५०५३४८	सामान्य
६१३३	१२	रिसु यादव	२०७९०३२९०६७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४४	२०८०-०४-१४	११२०७९०३२९०६७६२	सामान्य
६१३४	३	पल्टु मण्डल	२००८१२१०४११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५	२०८०-०४-०३	११२००८१२१०४११७३	सामान्य
६१३५	८	मैमून खातुन	२०२३१२३०३८५२३	विधवा	६०३	२०८०-०४-३१	११२०२३१२३०३८५२३	सामान्य
६१३६	२	प्रिन्स कुमार मण्डल	२०७६०६१५०८८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०६	२०८०-०५-२५	११२०७६०६१५०८८८१	सामान्य
६१३७	२	मो. सकलन अली	२०७६०६०९०६६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५२	२०८०-०५-२४	११२०७६०६०९०६६७२	सामान्य
६१३८	१०	रितिका कुमारी मण्डल	२०७९०३१२०६७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६६	२०८०-०४-१५	११२०७९०३१२०६७७६	सामान्य
६१३९	७	संजिला देवी	२०३७०३२२०१११३	विधवा	२९०	२०८०-०४-१६	११२०३७०३२२०१११३	सामान्य
६१४०	७	फूलो देवी मुखिया	२०४४०७०९०२४६१	विधवा	२९५	२०८०-०४-१७	११२०४४०७०९०२४६१	सामान्य
६१४१	७	सुर्जा महतो सुडी	२००९१२१९३६६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३२	२०८०-०५-३१	११२००९१२१९३६६६९	सामान्य
६१४२	९	आर एन पासमान	२०७६११०७१०६७८	दलित बालबालिका	६४	२०८०-०४-२८	११२०७६११०७१०६७८	सामान्य
६१४३	४	रामदेव मण्डल	२००९०८१६०४५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५७	२०८०-०५-०७	११२००९०८१६०४५३९	सामान्य
६१४४	१०	किशोरी मण्डल	२०१०१२३४४३२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४१	२०८०-०४-१२	११२०१०१२३४४३२४१	सामान्य
६१४५	९	इकिशा यादव	२०७९०७१०००५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२१	२०८०-०५-२८	११२०७९०७१०००५३५	सामान्य
६१४६	१	आलोक मण्डल	२०७६०८०२१५२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९८	२०८०-०५-२२	११२०७६०८०२१५२३७	सामान्य
६१४७	१	एलिना कुमारी महारा	२०७८०५१५०९१६८	दलित बालबालिका	२७७	२०८०-०५-०६	११२०७८०५१५०९१६८	सामान्य
६१४८	४	नितिका कुमारी यादव	२०७९०२११०५६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११११	२०८०-०५-२६	११२०७९०२११०५६४४	सामान्य
६१४९	४	प्रुस्वतम कुमार साह	२०७८०९१९०७६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५०	२०८०-०५-२५	११२०७८०९१९०७६२५	सामान्य
६१५०	८	नवराज चौधरी	२०७९०५१९०६५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६८	२०८०-०५-३१	११२०७९०५१९०६५२९	सामान्य
६१५१	११	राजविर मण्डल	२०७७१०२२१२७३१	दलित बालबालिका	९३९	२०८०-०५-२७	११२०७७१०२२१२७३१	सामान्य
६१५२	५	यैयानस कुमार यादव	२०७९०४०१०८६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५८	२०८०-०५-२९	११२०७९०४०१०८६८२	सामान्य
६१५३	३	फर्जना खातुन	२०७६०८१५१५७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९८	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१५१५७७५	सामान्य
६१५४	८	शिव कुमार दास	२०७८०८१४०९६९४	दलित बालबालिका	११२९	२०८०-०५-३१	११२०७८०८१४०९६९४	सामान्य
६१५५	८	सहजादी खातुन	२०७८०५२८१२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६०	२०८०-०४-३१	११२०७८०५२८१२१६५	सामान्य
६१५६	१२	सुमित कुमार सदा	२०७६०६१४०६५५७	दलित बालबालिका	२१४	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१४०६५५७	सामान्य
६१५७	१०	लव कुमार यादव	२०७९०५१३०६४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०६	२०८०-०४-०९	११२०७९०५१३०६४९८	सामान्य
६१५८	४	मो- माबताब	२०७६०८०५१५५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११२	२०८०-०५-२६	११२०७६०८०५१५५११	सामान्य
६१५९	४	समोलिया देवी	२००९१२१९३६३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५४	२०८०-०५-२७	११२००९१२१९३६३४७	सामान्य
६१६०	४	जुगली अमात	२००९१२१९३६९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५७	२०८०-०५-१८	११२००९१२१९३६९६६	सामान्य
६१६१	९	सरिता सदा	२०५७०१०४०५९२४	विधवा	२१९	२०८०-०५-०१	११२०५७०१०४०५९२४	सामान्य
६१६२	९	वादली कुमारी	२०२५०१२७०११२९	विधवा	३२३	२०८०-०५-१९	११२०२५०१२७०११२९	सामान्य
६१६३	१०	भुमिका झा (बत्स)	२०७८०४१६०९४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१८	२०८०-०५-३०	११२०७८०४१६०९४९५	सामान्य
६१६४	८	झुगनी खातुन	२००८०३०२०६२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७२	२०८०-०५-११	११२००८०३०२०६२२२	सामान्य

६१६५	८	भलसरीया कुमारी	२०४००३१७०१५५४	विधवा	७१८	२०८०-०४-३२	११२०४००३१७०१५५४	सामान्य
६१६६	८	गुलो खातुन	२०२४०११५०३९०९	विधवा	६०५	२०८०-०४-३१	११२०२४०११५०३९०९	सामान्य
६१६७	८	सुमित्रा देवी	२०२११२३०३८५८४	विधवा	७३४	२०८०-०४-३२	११२०२११२३०३८५८४	सामान्य
६१६८	५	रोशनी कुमारी मुखिया	२०७९०३२६०६१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४	२०८०-०४-०८	११२०७९०३२६०६१४९	सामान्य
६१६९	११	भोली देवी	२०१०१२३४३९२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५५	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३४३९२३१	सामान्य
६१७०	४	ठकू मोची चमार	२०१८११०२०१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९६	२०८०-०५-०६	११२०१८११०२०१४०७	सामान्य
६१७१	१२	आशा कुमारी महतो	२०७६०५१४०६६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८४	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१४०६६०९	सामान्य
६१७२	५	वर्षा कुमारी दास	२०७९०३१२०६७६८	दलित बालबालिका	३२६	२०८०-०४-१८	११२०७९०३१२०६७६८	सामान्य
६१७३	४	रितु यादव	२०७८०२२६०७८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११३	२०८०-०५-२६	११२०७८०२२६०७८२८	सामान्य
६१७४	२	जासमिन खातुन	२०७६०६०८०६३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०५	२०८०-०५-२४	११२०७६०६०८०६३२८	सामान्य
६१७५	१२	आबिदह प्रवीण्	२०७६०४१०१०६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०२	२०८०-०४-१६	११२०७६०४१०१०६५१	सामान्य
६१७६	८	सावित्री खन्वे	२०२४१२३०४०५६८	विधवा	५४३	२०८०-०४-३०	११२०२४१२३०४०५६८	सामान्य
६१७७	८	फुल कुमारी सुडीन	२०२८१२३०३७९८७	विधवा	७१७	२०८०-०४-३२	११२०२८१२३०३७९८७	सामान्य
६१७८	८	सुकमरिया देवी पासमान	२०४२०२१७०१०३२	विधवा	७१२	२०८०-०४-३२	११२०४२०२१७०१०३२	सामान्य
६१७९	८	जमूनी मुसहर	२००९१२३१७३२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१	२०८०-०४-१५	११२००९१२३१७३२९५	सामान्य
६१८०	१२	जेनिका कुमारी महतो	२०७६०८०८०६७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१०	२०८०-०४-१९	११२०७६०८०८०६७३८	सामान्य
६१८१	१	कार्तिक राम	२०७८०४१८०८८४५	दलित बालबालिका	८०५	२०८०-०५-२२	११२०७८०४१८०८८४५	सामान्य
६१८२	१	रितिक कामती	२०७८०४१६०६९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२४	२०८०-०५-०४	११२०७८०४१६०६९१८	सामान्य
६१८३	२	फुल कुमारी महारा	२०३७१११२०१०७५	विधवा	१२२	२०८०-०५-०७	११२०३७१११२०१०७५	सामान्य
६१८४	८	अनाया खातुन	२०७७०२१५१३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८७	२०८०-०५-३१	११२०७७०२१५१३३१८	सामान्य
६१८५	११	रामचन्द्र साह तेली	२००५०५३००२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८०-०४-०९	११२००५०५३००२३८९	सामान्य
६१८६	५	भगिया वती कोइरीन	२००२१२३३१८९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७६	२०८०-०५-०७	११२००२१२३३१८९७८	सामान्य
६१८७	३	सियाराम मण्डल	२०१०१२३४३८००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३८००१	सामान्य
६१८८	५	सिव लखन यादव	२००४१२३३५६८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०५	२०८०-०५-०५	११२००४१२३३५६८२६	सामान्य
६१८९	२	लजिना खातुन	२००११२३३५९६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३	२०८०-०५-०४	११२००११२३३५९६८५	सामान्य
६१९०	२	बुलन्ती मलाहीन	२००४१२३३५६८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५६८५९	सामान्य
६१९१	२	शेष फरमान	२००४१२३३५६८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५६८६७	सामान्य
६१९२	२	सकिना खातुन	२००३१००५०६९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९	२०८०-०५-२०	११२००३१००५०६९८१	सामान्य
६१९३	२	कुलसुम खातुन	२०१५१२३१३१९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९८	२०८०-०५-०६	११२०१५१२३१३१९७७	सामान्य
६१९४	२	कोशिला देवी	२०१०१२३१८०३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८०-०५-०६	११२०१०१२३१८०३२२	सामान्य
६१९५	२	हविव मियां	२००४१२३३५६७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८०-०५-०५	११२००४१२३३५६७५४	सामान्य
६१९६	१०	गुलमा चमार	२०१०१२३१८०४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७६	२०८०-०४-११	११२०१०१२३१८०४१३	सामान्य
६१९७	६	उदगार कापैर	२००६१२३३३९५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३३९५४६	सामान्य
६१९८	६	सोमनी खातुन	२००४१२३३५७०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७०७१	सामान्य
६१९९	१०	लश्रीनिया देवी	२०१३१२३१२९११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७८१	२०८०-०४-१४	११२०१३१२३१२९११७	सामान्य
६२००	९	वविता देवी पासवान	२०३७०२१००२०४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३०९	२०८०-०५-१९	११२०३७०२१००२०४३	सामान्य
६२०१	१०	मरीयम खातुन	२०७६१०१५०६८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६८	२०८०-०४-२५	११२०७६१०१५०६८६१	सामान्य
६२०२	१०	बद्री महारा	२००६१२३३३९२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५	२०८०-०४-१८	११२००६१२३३३९२३१	सामान्य
६२०३	१०	सुवधी देवी वातर	१९९८१२३३०४२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०१	२०८०-०४-१०	१११९९८१२३३०४२४२	सामान्य
६२०४	१०	उचित माझी	२००२१२३३१८९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३१८९८६	सामान्य
६२०५	२	मलेछीया देवी	१९९४१२३१८४५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८०-०५-०४	१११९९४१२३१८४५३६	सामान्य
६२०६	२	जमरतनी खातुन	२००५१२३३६०८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८०-०५-०४	११२००५१२३३६०८५८	सामान्य
६२०७	५	तुलफी देवी तेलीन	१९८४१२३०४१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५५	२०८०-०४-१६	१११९८४१२३०४१५४७	सामान्य
६२०८	६	सावीर मिया	२००१०३१००७८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८०-०४-१९	११२००१०३१००७८५५	सामान्य
६२०९	६	राम अवतार खर्गा यादव	२०००३३००५२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७	२०८०-०४-१९	११२०००३३००५२८९	सामान्य
६२१०	१०	वौएलाल साफी	२०१०१२३१८०३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७४	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३१८०३३३	सामान्य
६२११	१०	अर्जुन पासमान	२०१४१२३१२६८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६४	२०८०-०४-२४	११२०१४१२३१२६८०६	सामान्य
६२१२	६	जुमा मिया	२००३१२३३७३५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६	२०८०-०४-२६	११२००३१२३३७३५९१	सामान्य
६२१३	६	लखना अमात	१९९९१२३२८३६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८३६७५	सामान्य
६२१४	१०	मैनका माझी	२००४१२३३५६७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४७	२०८०-०४-११	११२००४१२३३५६७३५	सामान्य
६२१५	२	शेष साविद	१९९२१२३११६२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९	२०८०-०५-०५	१११९९२१२३११६२९२	सामान्य
६२१६	२	आशिना खातुन	२००६१२३३३९२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८०-०५-०४	११२००६१२३३३९२९८	सामान्य
६२१७	२	शेष समसुल	२००३१२३३७३२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८०-०५-०१	११२००३१२३३७३२९४	सामान्य
६२१८	६	वौहरी देवी तेलिन	२००६१२३३३९४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८०-०४-१९	११२००६१२३३३९४३९	सामान्य
६२१९	१०	राम नाथ पासमान	२००७१२३१५४८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७५	२०८०-०४-१५	११२००७१२३१५४८५१	सामान्य
६२२०	६	राम सुनैर देवी मलाहिन	२००२१२३३१९१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८०-०४-१९	११२००२१२३३१९१७४	सामान्य
६२२१	६	जबराती मिया	२००११२३३५९७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३	२०८०-०४-०९	११२००११२३३५९७७६	सामान्य
६२२२	१०	दुलारचन सदा	२०१११२३१३८३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५९	२०८०-०४-१४	११२०१११२३१३८३५१	सामान्य
६२२३	१	प्रमेशवर कामती	२०१०१२३४२८५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८०-०४-२८	११२०१०१२३४२८५३१	सामान्य
६२२४	४	वेचन यादव	२००५०९१६०२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३५	२०८०-०५-२५	११२००५०९१६०२८५१	सामान्य

६२२५	१०	वेचुवा पासमान	२०१४१२३१२६८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२७२	२०८०-०४-०९	११२०१४१२३१२६८१४	सामान्य
६२२६	८	अलिशा यादव	२०७७०९२५१३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४०	२०८०-०५-११	११२०७७०९२५१३१३४	सामान्य
६२२७	१०	रानी कुमारी माझी	२०७६०५१००९३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८९	२०८०-०४-१५	११२०७६०५१००९३८७	सामान्य
६२२८	१०	सजदा प्रविन	२०७६०७१००७६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२७	२०८०-०४-१४	११२०७६०७१००७६०१	सामान्य
६२२९	५	महाविर यादव	१९९६१२३१९६२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७	२०८०-०४-१४	११९९६१२३१९६२१२	सामान्य
६२३०	२	वेचन मुखिया मलाह	२००३१२३३७३३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८०-०५-०४	११२००३१२३३७३३१४	सामान्य
६२३१	५	विसून कुसियैत यादव	२००६१२३३३९३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३३९३०६	सामान्य
६२३२	५	जोगीन्दर साहू तेली	१९९६१२३१९६२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४९	२०८०-०४-१६	११९९६१२३१९६२४६	सामान्य
६२३३	२	रादी खत्वे	२०१२१२३१४३२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४	२०८०-०४-३२	११२०१२१२३१४३२५३	सामान्य
६२३४	३	रघुनाथ मण्डल	२००६०२२४०१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८०-०४-०५	११२००६०२२४०१४७३	सामान्य
६२३५	६	आदर्श कुमार सिंह	२०७८०३०१०७७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८८	२०८०-०४-२६	११२०७८०३०१०७७३८	सामान्य
६२३६	६	यश कुमार साह	२०७८०७०८०४४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५२	२०८०-०४-१९	११२०७८०७०८०४४२६	सामान्य
६२३७	६	अर्चना कुमारी महारा	२०७८०३१००८२९९	दलित बालबालिका	३९१	२०८०-०५-२८	११२०७८०३१००८२९९	सामान्य
६२३८	६	निर कुमार यादव	२०७७१२१६०७२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३३	२०८०-०४-३०	११२०७७१२१६०७२७५	सामान्य
६२३९	३	कुभेलिया मण्डल	२००८१२१०४११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८०-०४-०३	११२००८१२१०४११६५	सामान्य
६२४०	३	महिन्दर खत्वे	२०१८१२३०८६७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		२०८०-०४-०५	११२०१८१२३०८६७७९	सामान्य
६२४१	१०	लालदेव पासमान	२००८१२१०४२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७	२०८०-०४-०८	११२००८१२१०४२१५५	सामान्य
६२४२	३	सलोनी कुमारी साह	२०७८१२०२०५३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७	२०८०-०४-१४	११२०७८१२०२०५३७६	सामान्य
६२४३	३	इसिका कुमारी मण्डल	२०७८११०९०७२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८	२०८०-०४-१४	११२०७८११०९०७२५४	सामान्य
६२४४	५	आरोही कुमारी यादव	२०७८०३३४०२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४९	२०८०-०५-२९	११२०७८०३३४०२५६५	सामान्य
६२४५	९	शिवानी कुमारी यादव	२०७८०६०२०८३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९०	२०८०-०५-२८	११२०७८०६०२०८३४९	सामान्य
६२४६	१०	समिक्षा महारा	२०७८०६०३०५२३६	दलित बालबालिका	७४७	२०८०-०४-१४	११२०७८०६०३०५२३६	सामान्य
६२४७	५	दिपिका कुमारी दास	२०७८०६१७०४४११	दलित बालबालिका	४१०	२०८०-०४-१५	११२०७८०६१७०४४११	सामान्य
६२४८	१२	शशान्त कुमार महतो	२०७७१२२३०८३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३६	२०८०-०४-१४	११२०७७१२२३०८३८६	सामान्य
६२४९	४	अंजनी कुमार यादव	२०५६०६२४०२३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९५२	२०८०-०५-२६	११२०५६०६२४०२३३४	सामान्य
६२५०	६	शिवान्स कुमार साह	२०७८०५२००७७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६४	२०८०-०५-२८	११२०७८०५२००७७४१	सामान्य
६२५१	६	गुलाव वति यादव	२००८१२३१९७८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९७	२०८०-०५-२८	११२००८१२३१९७८७४	सामान्य
६२५२	३	खेमसर मण्डल	२००६०३०१०४४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८०-०४-०५	११२००६०३०१०४४७३	सामान्य
६२५३	७	आयान्स कुमार सोनी	२०७८०८१५०९७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८८	२०८०-०५-३१	११२०७८०८१५०९७३३	सामान्य
६२५४	३	निर्देव मिश्र	२००५१२२६०१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२	२०८०-०४-०५	११२००५१२२६०१७६५	सामान्य
६२५५	१२	सावन कुमार दास	२०७८०९२३०९२७१	दलित बालबालिका	१२	२०८०-०४-१८	११२०७८०९२३०९२७१	सामान्य
६२५६	३	जोगिन्द्र भंडेवार	२००६०२०१०५७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०	२०८०-०४-०५	११२००६०२०१०५७०१	सामान्य
६२५७	६	राम कुमारी साह	२०४१०६२८००९८४	विधवा	२८०	२०८०-०५-२०	११२०४१०६२८००९८४	सामान्य
६२५८	९	अनिता कुमारी	२०५२०७१००५०६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२५	२०८०-०५-१९	११२०५२०७१००५०६९	सामान्य
६२५९	१	फेकन खत्वे	२०१८१२३०८६७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७१७	२०८०-०५-०५	११२०१८१२३०८६७२४	सामान्य
६२६०	५	निलम कुमारी मुखिया	२०५२०७१३०३२२५	विधवा	७५०	२०८०-०५-२६	११२०५२०७१३०३२२५	सामान्य
६२६१	११	फुलेश्वरी देवी	२००९१२१९३५६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४१	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३५६५३	सामान्य
६२६२	३	देवु भारी	२००५१२२९१०१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८०-०४-०५	११२००५१२२९१०१६६	सामान्य
६२६३	५	विन्दा देवी	२०११०६०४०१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१२	२०८०-०४-१५	११२०११०६०४०१४४३	सामान्य
६२६४	९	विश्वनाथ चमार	२०१७०३२००२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५७२	२०८०-०५-२१	११२०१७०३२००२२०८	सामान्य
६२६५	१	अंकित कुमार सदा	२०७८०७१४०८५५७	दलित बालबालिका	५३५	२०८०-०५-०४	११२०७८०७१४०८५५७	सामान्य
६२६६	१	ऋदम मण्डल	२०७७१२०५०८८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७९	२०८०-०५-०६	११२०७७१२०५०८८०५	सामान्य
६२६७	६	सदका प्रविन	२०७६१२२१०६५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५४	२०८०-०५-०५	११२०७६१२२१०६५४३	सामान्य
६२६८	६	रिया कुमारी सिंह	२०७८०४१४०७२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८६	२०८०-०४-२६	११२०७८०४१४०७२१८	सामान्य
६२६९	६	कुलसुम खातुन	२००७१२३३३११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८०-०४-१९	११२००७१२३३३११११	सामान्य
६२७०	४	रकि मुखिया	२०७८०७०१०९१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८२	२०८०-०४-३२	११२०७८०७०१०९१३१	सामान्य
६२७१	९	रुको देवी महारा	२०१८०१०१२००७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३५	२०८०-०५-२१	११२०१८०१०१२००७९	सामान्य
६२७२	९	हरि प्रसाद यादव	२००८१२१०४१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४	२०८०-०५-१९	११२००८१२१०४१६०३	सामान्य
६२७३	८	आसिक कुमार पासमान	२०७७०९०९११६६६	दलित बालबालिका	६९०	२०८०-०४-३१	११२०७७०९०९११६६६	सामान्य
६२७४	१२	आफिया खातुन	२०७७१०१५१२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५११	२०८०-०५-३१	११२०७७१०१५१२८४२	सामान्य
६२७५	७	आदुधिका यादव	२०७७०९१२१०९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५९	२०८०-०५-३१	११२०७७०९१२१०९३६	सामान्य
६२७६	७	जिवछी साह	२०७६०७२११०८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९३	२०८०-०४-१५	११२०७६०७२११०८९१	सामान्य
६२७७	७	प्रयन महतो	२०७८०५१८०६६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०४-०५	११२०७८०५१८०६६३४	सामान्य
६२७८	८	समिरा खातुन	२०७७०५१८१०६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४०	२०८०-०४-३२	११२०७७०५१८१०६९१	सामान्य
६२७९	१२	श्रीशा कुमारी राय	२०७७०७०९०८९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२९	२०८०-०५-०४	११२०७७०७०९०८९०६	सामान्य
६२८०	४	आशिष कुमार यादव	२०७८०३२९०७२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६५	२०८०-०५-२४	११२०७८०३२९०७२५९	सामान्य
६२८१	४	रोनिका कुमारी यादव	२०७८०६०५०७११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२५	२०८०-०५-२४	११२०७८०६०५०७११२	सामान्य
६२८२	१२	नन्दनि कुमारी मुखिया	२०७६०६०६०७९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२४	२०८०-०४-२३	११२०७६०६०६०७९४४	सामान्य
६२८३	८	सत्या कुमारी दास	२०४२०१०५०४१४३	विधवा	७३१	२०८०-०४-३२	११२०४२०१०५०४१४३	सामान्य
६२८४	८	कारी देवी मण्डल	२०३७१२१२०१९३३	विधवा	६०९	२०८०-०४-३१	११२०३७१२१२०१९३३	सामान्य

६२८५	११	नन्दनी कुमारी यादव	२०७७०४२००६२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२९	२०८०-०४-२५	११२०७७०४२००६२८४	सामान्य
६२८६	५	क्यान्स यादव	२०७८१२१००९१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८	२०८०-०४-०७	११२०७८१२१००९१२४	सामान्य
६२८७	४	आयान्स कुमार यादव	२०७८०७०१०६२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१३	२०८०-०५-२४	११२०७८०७०१०६२२८	सामान्य
६२८८	४	नुरी फतीमा खातुन	२०७६१०२१११२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६८	२०८०-०५-२४	११२०७६१०२१११२५७	सामान्य
६२८९	२	महेश्वर मण्डल	२००३१२३३७६५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८०-०५-०५	११२००३१२३३७६५४५	सामान्य
६२९०	५	सुर्जी देवी यादवनी	२००९१२१९३८३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९३	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३८३९२	सामान्य
६२९१	११	अमरित साह	२०७६१११०१४८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०२	२०८०-०४-१०	११२०७६१११०१४८१५	सामान्य
६२९२	११	सावण कुमार मण्डल	२०७९०४०६०६१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०	२०८०-०४-०४	११२०७९०४०६०६१७२	सामान्य
६२९३	१०	अभिषेक कुमार मंडल	२०७६०७२२१०७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४६	२०८०-०४-३२	११२०७६०७२२१०७३३	सामान्य
६२९४	५	ईसान्त कुमार साह	२०७७०८१४०८३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८२	२०८०-०५-०१	११२०७७०८१४०८३६७	सामान्य
६२९५	८	मेघा कुमारी मण्डल	२०७९१२१००५८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३८	२०८०-०४-२४	११२०७९१२१००५८२३	सामान्य
६२९६	११	दिपनारयण साह	१९९६१२३१९७७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५०	२०८०-०४-०९	१११९९६१२३१९७७१५	सामान्य
६२९७	११	मरनी देवी तेलिन	२००४१२३३६१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३६१२३४	सामान्य
६२९८	७	पार्वती यादवनी	२००४१२३३६१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३६१२६३	सामान्य
६२९९	५	रजिया खातुन	२०७९११०५०८६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५९	२०८०-०५-२९	११२०७९११०५०८६९६	सामान्य
६३००	५	बिल्टै सदा	२०१६१२३११९६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२९	२०८०-०४-१५	११२०१६१२३११९६६५	सामान्य
६३०१	४	पती गोइत	२०१११२१०२८०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५२	२०८०-०५-२५	११२०१११२१०२८०२६	सामान्य
६३०२	२	मंगल मिया कुजरा	२०१११२१०१०९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१	२०८०-०५-०४	११२०१११२१०१०९३३	सामान्य
६३०३	१२	राज कुमार पासमान	२०१९१२३३९८७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४८१	२०८०-०५-०५	११२०१९१२३३९८७०१	सामान्य
६३०४	११	जितनी देवी यादवनी	१९८९१२३०८४५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५२	२०८०-०४-११	१११९८९१२३०८४५८७	सामान्य
६३०५	७	दुलारी देवी मण्डल	२०३०१००७००९३४	विधवा	२९८	२०८०-०४-११	११२०३०१००७००९३४	सामान्य
६३०६	६	हकिम मिया	२०१११११७०३८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८४	२०८०-०५-२४	११२०१११११७०३८५१	सामान्य
६३०७	४	अविसेक राय अमात	२०७७०४२१०९२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६११	२०८०-०५-२४	११२०७७०४२१०९२५२	सामान्य
६३०८	५	रोनी कुमार यादव	२०७७०२१५०८५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०४-१५	११२०७७०२१५०८५०८	सामान्य
६३०९	११	घुनन यादव	२००४१२३३६१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८०	२०८०-०४-३२	११२००४१२३३६१२२२	सामान्य
६३१०	११	राम औतार	१९९९१२३२८५६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८३	२०८०-०४-१०	१११९९९१२३२८५६२१	सामान्य
६३११	५	रितिक कुमार महतो	२०७६०७११०६२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०९	२०८०-०४-१४	११२०७६०७११०६२२१	सामान्य
६३१२	५	मेथाई देवी चमार	२०१९०१०१०९३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४१	२०८०-०४-१०	११२०१९०१०१०९३७७	सामान्य
६३१३	५	सरिता कुमारी यादव	२०३५०३०८००८०३	विधवा	३	२०८०-०४-०५	११२०३५०३०८००८०३	सामान्य
६३१४	१०	सुरैत मण्डल धानुक	२०१११२१०२२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३६	२०८०-०४-१४	११२०१११२१०२२३६७	सामान्य
६३१५	७	वेचनी देवी सदा	२०१८१२३०६५७४४	विधवा	३७६	२०८०-०४-११	११२०१८१२३०६५७४४	सामान्य
६३१६	५	सत्यम भिनवार यादव	२०७९०२२७०८०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९१	२०८०-०४-१७	११२०७९०२२७०८०६१	सामान्य
६३१७	५	आरएन कुमार साह	२०७६१०१५०७९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७६	२०८०-०४-२१	११२०७६१०१५०७९३५	सामान्य
६३१८	११	जितनी देवी यादवनी	२००५१२३३६५३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८१	२०८०-०४-१०	११२००५१२३३६५३६३	सामान्य
६३१९	४	अननिया यादव	२०७७१२२३०२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०६	२०८०-०५-२५	११२०७७१२२३०२०२५	सामान्य
६३२०	५	श्रीमती प्रमिला कुमारी ठाकुर	२०२८०४०५०३३८४	विधवा	६२२	२०८०-०५-०६	११२०२८०४०५०३३८४	सामान्य
६३२१	५	हपसा प्रबिन खातुन	२०७६०७१००८२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४	२०८०-०४-१२	११२०७६०७१००८२९४	सामान्य
६३२२	५	कलासो देवी भण्डारीनी	२०१४१२३१२९९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७१	२०८०-०४-१८	११२०१४१२३१२९९५८	सामान्य
६३२३	५	मुन्नेर मलाहीनी	२०१६१२३११९६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२९	२०८०-०४-१८	११२०१६१२३११९६५७	सामान्य
६३२४	५	लुखिया देवी वरहीन	२००९१२३१७३७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९१	२०८०-०४-१५	११२००९१२३१७३७७४	सामान्य
६३२५	४	विशेश्वर यादव	२०१११२१०२८०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३४	२०८०-०५-२७	११२०१११२१०२८०३४	सामान्य
६३२६	७	गार्गो देवी सदा	२०३३०४२००११४८	विधवा	३११	२०८०-०४-११	११२०३३०४२००११४८	सामान्य
६३२७	३	रियान्स यादव	२०७८०४२२१२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८	२०८०-०४-१४	११२०७८०४२२१२३४४	सामान्य
६३२८	५	चन्द्रकला देवी साह	२०३२०४१२०१२२३	विधवा	४८	२०८०-०४-०७	११२०३२०४१२०१२२३	सामान्य
६३२९	६	जहरी खातुन	२००६१२३३३९४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८०-०५-०५	११२००६१२३३३९४२१	सामान्य
६३३०	१०	शिव नाथ पासमान	२००७१२३१५४८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१३	२०८०-०४-१५	११२००७१२३१५४८६९	सामान्य
६३३१	२	फुलो हजामनी	२००५१२३३६०९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०५-०१	११२००५१२३३६०९५७	सामान्य
६३३२	६	फुलगेन कापैर	२००४१२३३५७०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७०४८	सामान्य
६३३३	६	तसलिया मिया	२००३०२३००६८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८०-०४-०९	११२००३०२३००६८१२	सामान्य
६३३४	१०	जगदेव मण्डल	२००११२३३५९७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०९	२०८०-०४-०९	११२००११२३३५९७३५	सामान्य
६३३५	१०	राम सेवक माझी	२०१४०२०२०२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८७	२०८०-०४-१०	११२०१४०२०२०२१५५	सामान्य
६३३६	१०	महिन्द्र पासमान	२०१२१२३१४३३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६	२०८०-०४-१०	११२०१२१२३१४३३४२	सामान्य
६३३७	१०	गुरु दयाल माझी	२०१११२३१३८३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२	२०८०-०४-१४	११२०१११२३१३८३७७	सामान्य
६३३८	११	रास लाल यादव	१९९९१२३२८३८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७२	२०८०-०४-१०	१११९९९१२३२८३८२४	सामान्य
६३३९	१	सिधान्त कुमार मण्डल	२०७८०४०२१०६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०४-३२	११२०७८०४०२१०६२१	सामान्य
६३४०	४	सुधा कुमारी यादव	२०६४०६१४००८२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३०	२०८०-०४-१६	११२०६४०६१४००८२४	सामान्य
६३४१	१०	भुलौ देवी चमेेन	२००६१२३३३९२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८०-०४-२२	११२००६१२३३३९२४९	सामान्य
६३४२	१०	रघुनाथ माझी	२००६१२३३३९२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०५	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३३९२५६	सामान्य
६३४३	२	पतसीया धनुकाईन	२००६१२३३३९२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३३९२६४	सामान्य

६३४४	२	मुरवल मलाहा	२००६१२३३३२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५९	२०८०-०५-२४	११२००६१२३३३२२७२	सामान्य
६३४५	५	लखन साह सुडी	१९९९१२३२८३४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४७	२०८०-०४-०७	१११९९९१२३२८३४५१	सामान्य
६३४६	५	वासुदेव सुरत यादव	१९८९१२३०८३८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६७	२०८०-०४-१८	१११९८९१२३०८३८५२	सामान्य
६३४७	२	जसिदा खातुन	२००३१२३३७३३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०५	२०८०-०५-२६	११२००३१२३३७३३२८	सामान्य
६३४८	१०	सागैर धनुकाईन	२०००१२३३८११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३	२०८०-०४-११	११२०००१२३३८११५२	सामान्य
६३४९	२	समिना खातुन	२००८१२३१७७६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२	२०८०-०५-०४	११२००८१२३१७७६५२	सामान्य
६३५०	२	विल्डीनिया खातुन	२०१०१२३१८०३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११५	२०८०-०५-०६	११२०१०१२३१८०३१४	सामान्य
६३५१	६	फकिर मिया	२००६१२३३३९५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५	२०८०-०४-०९	११२००६१२३३३९५२४	सामान्य
६३५२	६	विल्डु मिया	२०००२२६०१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५७	२०८०-०५-१०	११२०००२२६०१०४९	सामान्य
६३५३	४	खुरेसा खातुन	२००४०५२००३८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११५७	२०८०-०५-२७	११२००४०५२००३८०३	सामान्य
६३५४	८	ननुवती पासमान	२००४१२३३५७१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५७१२१	सामान्य
६३५५	८	ताहीर मिया	१९९२१२३११६३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७४	२०८०-०४-३२	१११९९२१२३११६३५९	सामान्य
६३५६	२	जगदेब मुखिया माल्हा	१९९९१२३२८३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०	२०८०-०५-०४	१११९९९१२३२८३४२८	सामान्य
६३५७	५	वेचनी मलाहीन	२००५१२३३६०८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५३	२०८०-०४-०७	११२००५१२३३६०८७४	सामान्य
६३५८	५	सोनफी अमात	२००४१२३३५६८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२२	२०८०-०५-२१	११२००४१२३३५६८४२	सामान्य
६३५९	२	वहुरा शेष	१९९९१२३२८३४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८७	२०८०-०५-११	१११९९९१२३२८३४८५	सामान्य
६३६०	१०	जिवछ चमार	२००९१२३१७०४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११	२०८०-०४-०८	११२००९१२३१७०४६५	सामान्य
६३६१	१०	सावित्री देवी वातर	२०१११२३१३८३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३	२०८०-०४-०८	११२०१११२३१३८३२८	सामान्य
६३६२	१०	लश्री मण्डल खत्वे	२००८१२३१७७६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४३	२०८०-०४-१०	११२००८१२३१७७६९४	सामान्य
६३६३	१०	काेशिला देवी मोचीन	२०१४१२३१२६७५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	८९२	२०८०-०४-३०	११२०१४१२३१२६७५६	सामान्य
६३६४	१०	विन्दे माझी	२०१३१२३१२९००३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	६७३	२०८०-०४-१४	११२०१३१२३१२९००३	सामान्य
६३६५	१०	रामनाथ महारा	२०१३१२३१२९०२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२७८	२०८०-०४-०९	११२०१३१२३१२९०२६	सामान्य
६३६६	१०	पवित्री देवी धानुक	१९८३१२३०३०९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०८	२०८०-०४-२६	१११९८३१२३०३०९६३	सामान्य
६३६७	६	समिदा खातुन	१९९९१२३२८३६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८३६८३	सामान्य
६३६८	५	दुखनी देवी यादव	२०००१२३३८१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३३	२०८०-०४-१५	११२०००१२३३८१०७९	सामान्य
६३६९	२	देवकी मलाहिन	२००३१२३३७३३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०४	२०८०-०५-०६	११२००३१२३३७३३०२	सामान्य
६३७०	३	आदित चाैधरी	२०७७०४०७०४८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०४-१४	११२०७७०४०७०४८४९	सामान्य
६३७१	३	अभिशेक साह	२०७६०५१४०६१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१०	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१४०६१८७	सामान्य
६३७२	८	रुदला मुसहर	२०१५०५०५०४५३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३६	२०८०-०४-१६	११२०१५०५०५०४५३५	सामान्य
६३७३	३	सिन्धा देवी	२००९१२१९३४२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९०	२०८०-०४-०३	११२००९१२१९३४२०१	सामान्य
६३७४	३	कार्तिक साह	२०७६०८२७०५४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२७०५४३३	सामान्य
६३७५	१	राजदेव मण्डल	२०१०१२३४२८५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३८	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३४२८५२३	सामान्य
६३७६	९	कुमारी यादव	२००८०७०८०२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२	२०८०-०४-२९	११२००८०७०८०२३५१	सामान्य
६३७७	८	देव सुनर चमार	२०१११२३१३८०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४२४	२०८०-०४-२९	११२०१११२३१३८०२१	सामान्य
६३७८	४	जिमिदार यादव	२००६१२३३३८५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३८५९७	सामान्य
६३७९	४	शिव राज ठाकुर	२०७६०९०५११६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२८	२०८०-०५-२५	११२०७६०९०५११६०९	सामान्य
६३८०	५	किनिशा कुमारी यादव	२०७८०४०७०७५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६४	२०८०-०४-१८	११२०७८०४०७०७५६८	सामान्य
६३८१	५	थेपी सदा मुसहर	२०३३०५१५०४६५१	विधवा	२२८	२०८०-०४-१५	११२०३३०५१५०४६५१	सामान्य
६३८२	३	सुखदेव अरगरिया यादव	२००६१२०४०२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६४	२०८०-०४-१४	११२००६१२०४०२५६३	सामान्य
६३८३	३	असफी मण्डल	२००६१२२४०१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	०२	२०८०-०४-०५	११२००६१२२४०१९५८	सामान्य
६३८४	३	रुना मण्डल	२००६११०७०२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०६	२०८०-०४-०५	११२००६११०७०२२९२	सामान्य
६३८५	३	धनेश्वर खत्वे	२००१०१०३०७२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११४	२०८०-०४-०३	११२००१०१०३०७२०१	सामान्य
६३८६	२	रिझन मण्डल	२००८१२१०४०९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०५	२०८०-०५-०६	११२००८१२१०४०९१३	सामान्य
६३८७	९	सन्ध्या कुमारी मण्डल	२०७८१०१८०७४३४	दलित बालबालिका	१६	२०८०-०५-१०	११२०७८१०१८०७४३४	सामान्य
६३८८	८	मो- मोहासिन राजा	२०७८०४११०७८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६६	२०८०-०४-३०	११२०७८०४११०७८६७	सामान्य
६३८९	१२	करन मुखिया	२०७७०७२२०९८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२	२०८०-०४-११	११२०७७०७२२०९८३२	सामान्य
६३९०	७	प्रिन्स यादव	२०७८०२०२०७२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८९	२०८०-०५-३१	११२०७८०२०२०७२५८	सामान्य
६३९१	१०	पूजा कुमारी चौधरी	२०७८०७०७०८१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०	२०८०-०४-१६	११२०७८०७०७०८१६३	सामान्य
६३९२	३	गौरब शर्मा	२०७८१११९०७२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२३	२०८०-०४-१४	११२०७८१११९०७२२४	सामान्य
६३९३	३	दिपिका कुमारी मण्डल	२०७६१११८०९७४३	दलित बालबालिका	७७१	२०८०-०४-१४	११२०७६१११८०९७४३	सामान्य
६३९४	३	काला देवी मंडल	२००८१२१०४०९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४०९०२	सामान्य
६३९५	४	तेजीया यादव	२०२००४०९०११२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	३१	२०८०-०४-१६	११२०२००४०९०११२२	सामान्य
६३९६	१२	अमन कुमार सदा	२०७६०८०५१५४४६	दलित बालबालिका	२०५	२०८०-०४-१४	११२०७६०८०५१५४४६	सामान्य
६३९७	५	रविन कुमार महारा	२०७८०८१५०२१७५	दलित बालबालिका	३४८	२०८०-०४-१८	११२०७८०८१५०२१७५	सामान्य
६३९८	५	रुकैया खातुन	२०७७०८०२११९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६५	२०८०-०४-१६	११२०७७०८०२११९३७	सामान्य
६३९९	८	नन्दनी कुमारी साह	२०७७०४०५१४०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१९	२०८०-०५-०७	११२०७७०४०५१४०६५	सामान्य
६४००	१२	मानकी देवी	२०१८०४०७०२१०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७८४	२०८०-०५-०४	११२०१८०४०७०२१०२	सामान्य
६४०१	४	रिसान्त यादव	२०७८०६२९०४५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३८	२०८०-०५-२४	११२०७८०६२९०४५६४	सामान्य
६४०२	१	अदिति मण्डल	२०७८०५३०११७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५२	२०८०-०५-०५	११२०७८०५३०११७२६	सामान्य
६४०३	५	श्रेयान्स यादव	२०७८०१११०६२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८	२०८०-०४-१०	११२०७८०१११०६२६१	सामान्य

६४०४	५	सरस्वती देवी माझी	२०१५०११००९७६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१३०	२०८०-०४-१०	११२०१५०११००९७६४	सामान्य
६४०५	५	विन्देश्वरी देवी	२०२५०८१८००९०१	विधवा	५७४	२०८०-०४-२१	११२०२५०८१८००९०१	सामान्य
६४०६	३	राम स्वरूप मण्डल	२००६१२२००३२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८००	२०८०-०४-२३	११२००६१२२००३२८३	सामान्य
६४०७	३	राजदेव मण्डल	२००६१२२९०९५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७	२०८०-०४-०५	११२००६१२२९०९५५४	सामान्य
६४०८	१२	खुसि कुमारी सदा	२०७७१११५०९३०९	दलित बालबालिका	२४९	२०८०-०४-१४	११२०७७१११५०९३०९	सामान्य
६४०९	१२	अन्नजा कुमारी मुखिया	२०७८०११००९९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०५-०५	११२०७८०११००९९८६	सामान्य
६४१०	१	सुधा कुमारी पण्डित	२०७८०४२७०७०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३९	२०८०-०५-०४	११२०७८०४२७०७०३८	सामान्य
६४११	४	समीक्षा कुमारी राय	२०७८०६२३०४८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०९	२०८०-०४-१४	११२०७८०६२३०४८६४	सामान्य
६४१२	१	रितिक मण्डल	२०७६१११९०८५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९५	२०८०-०५-०७	११२०७६१११९०८५६४	सामान्य
६४१३	१	आर्यस महरा	२०७७०३२३०९९३८	दलित बालबालिका	६४४	२०८०-०५-०५	११२०७७०३२३०९९३८	सामान्य
६४१४	१	अरवाज राईन	२०७६१०२७०९४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९५	२०८०-०५-०४	११२०७६१०२७०९४०७	सामान्य
६४१५	८	चिराग पासमान	२०७७०८२११०८८९	दलित बालबालिका	३१०	२०८०-०४-२३	११२०७७०८२११०८८९	सामान्य
६४१६	५	दिव्यांसु यादव	२०७७०६२३१२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११	२०८०-०४-०९	११२०७७०६२३१२६८७	सामान्य
६४१७	५	सुष्ठी कुमारी यादव	२०७७१०१६०८९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९९	२०८०-०५-१८	११२०७७१०१६०८९८८	सामान्य
६४१८	३	विल्डी मण्डल	२००६१०१५०८३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३७	२०८०-०४-०५	११२००६१०१५०८३८५	सामान्य
६४१९	३	मुनेश्वरी देवी खत्वे	२००५११०१०३०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७०	२०८०-०४-०३	११२००५११०१०३०५५	सामान्य
६४२०	१२	रिसब कुमार साह	२०७८०५१८०६७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९५	२०८०-०४-१५	११२०७८०५१८०६७०५	सामान्य
६४२१	१	राम खेलाउन मण्डल	२०१८१२३०७६४५७	पूर्ण अपाङ्गता भता	५८६	२०८०-०५-०५	११२०१८१२३०७६४५७	सामान्य
६४२२	१	विलेक्षण मुसहर	२०१८०७०१०१३६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७४	२०८०-०४-२५	११२०१८०७०१०१३६५	सामान्य
६४२३	१	संस्कार मण्डल	२०७७१११०१०९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२३	२०८०-०५-०५	११२०७७१११०१०९७७	सामान्य
६४२४	३	फूलेश्वरी मण्डल	२००६०९२३००८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४०	२०८०-०४-०५	११२००६०९२३००८८३	सामान्य
६४२५	५	सिल्टु बातर	२०१८०११६०१९०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	६३६	२०८०-०५-०६	११२०१८०११६०१९०३	सामान्य
६४२६	५	सीता देवी यादवनी	२००२१२३३३९९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९७	२०८०-०५-०१	११२००२१२३३३९९५८	सामान्य
६४२७	५	समुन्द्र देवी महरा	२०२८१००५०३७५३	विधवा	३३९	२०८०-०४-१८	११२०२८१००५०३७५३	सामान्य
६४२८	५	अनुश राय	२०७९०९१५०४७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८८	२०८०-०४-१४	११२०७९०९१५०४७०६	सामान्य
६४२९	३	शिव दयाल ठाकुर वडही	२०१११२१०१११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२१	२०८०-०५-०५	११२०१११२१०१११९६	सामान्य
६४३०	५	जमुनी खातून	२०१११२३१४१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०	२०८०-०४-०८	११२०१११२३१४१२०७	सामान्य
६४३१	५	कलधारी ठडिया यादव	१९९८१२३३१०२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४३	२०८०-०४-१२	१११९९८१२३३१०२१५	सामान्य
६४३२	११	तारा देवी सहनी	२०१११२१०२२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८७	२०८०-०४-३२	११२०१११२१०२२३५९	सामान्य
६४३३	११	कलेसरी देवी	२००२१२३३२१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०५	२०८०-०४-०९	११२००२१२३३२१९८४	सामान्य
६४३४	२	योगेश कुमार मुखिया	२०७९११०४०५७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५३	२०८०-०५-२१	११२०७९११०४०५७८६	सामान्य
६४३५	५	सुधा दास	२०७७०७११०६९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०४-१४	११२०७७०७११०६९८९	सामान्य
६४३६	१२	अनिसा कुमारी सदा	२०७९१११९०४७०६	दलित बालबालिका	१००	२०८०-०४-१२	११२०७९१११९०४७०६	सामान्य
६४३७	१	झवरी देवी मण्डल	२०३५०११७०१२०२	विधवा	२८२	२०८०-०५-०७	११२०३५०११७०१२०२	सामान्य
६४३८	१	वृक्षी मण्डल	२००७१२३२९००५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८	२०८०-०४-२३	११२००७१२३२९००५१	सामान्य
६४३९	५	धनराज यादव	२०७६१२०९०५९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८	२०८०-०४-०८	११२०७६१२०९०५९१२	सामान्य
६४४०	५	रियान्स मुखिया	२०७९१००७०२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१६	२०८०-०४-१४	११२०७९१००७०२८१२	सामान्य
६४४१	११	शिवो देवी हलुवाई	२०००१२३३८३६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६१	२०८०-०४-०९	११२०००१२३३८३६७९	सामान्य
६४४२	७	तेतरी मुखिया	२००६१२३३४५९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४६	२०८०-०४-११	११२००६१२३३४५९१५	सामान्य
६४४३	११	पोसन यादव	२०००१२३३८३६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५३१	२०८०-०४-१२	११२०००१२३३८३६५३	सामान्य
६४४४	१२	रिशान्त राय	२०७६१०२८०५४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७४	२०८०-०४-१७	११२०७६१०२८०५४२९	सामान्य
६४४५	७	बारसी देवी मुखिया	२०३००७१५०२३०१	विधवा	३१३	२०८०-०४-१२	११२०३००७१५०२३०१	सामान्य
६४४६	५	आकाश कुमार माझी	२०७७०६२६०७६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७१	२०८०-०५-२९	११२०७७०६२६०७६१५	सामान्य
६४४७	५	ओम कुमार सदा	२०७७०११०१००४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२४	२०८०-०४-१५	११२०७७०११०१००४४	सामान्य
६४४८	१२	सोनित कुमार महरा	२०७७०५०१०६७११	दलित बालबालिका	३२८	२०८०-०५-०५	११२०७७०५०१०६७११	सामान्य
६४४९	१	मइम खातून	२००११२३३८६१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४५	२०८०-०५-१८	११२००११२३३८६१३४	सामान्य
६४५०	७	रक्की मुखिया	२०७९०३०४०७७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५६	२०८०-०४-११	११२०७९०३०४०७७६३	सामान्य
६४५१	१०	वौए लाल यादव	२०१११२१०२१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१६	२०८०-०४-१४	११२०१११२१०२१८४९	सामान्य
६४५२	१	श्याम देवी सदा	२०३३१२०५०१३१६	विधवा	२३०	२०८०-०५-०५	११२०३३१२०५०१३१६	सामान्य
६४५३	५	सलोनी कुमारी राय	२०७७०६१६०७६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३८	२०८०-०४-१८	११२०७७०६१६०७६८१	सामान्य
६४५४	४	अविनाश सदा	२०७७१२०९०३०९७	दलित बालबालिका	६४०	२०८०-०५-२४	११२०७७१२०९०३०९७	सामान्य
६४५५	१२	मो. अयान	२०७८०७०३११३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५२	२०८०-०४-१५	११२०७८०७०३११३१५	सामान्य
६४५६	५	किसन कुमारी यादव	२०२७०३३०००५६४	विधवा	३९०	२०८०-०४-१५	११२०२७०३३०००५६४	सामान्य
६४५७	५	सरिता कुमारी महतो	२०३६१२११००६४३	विधवा	५४९	२०८०-०४-२१	११२०३६१२११००६४३	सामान्य
६४५८	११	जनारसी देवी	१९८९१२३०८४५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७०	२०८०-०४-१०	१११९८९१२३०८४५९५	सामान्य
६४५९	५	जिवछी देवी अमात	२००८१२३१८१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१	२०८०-०४-०५	११२००८१२३१८१०२७	सामान्य
६४६०	७	हेम कुमारी श्रेष्ठ	२०१६१०२००१८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४०८	२०८०-०४-१०	११२०१६१०२००१८५२	सामान्य
६४६१	५	अनितेश कुमार यादव	२०७७०७१५०९४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८०	२०८०-०५-०८	११२०७७०७१५०९४०६	सामान्य
६४६२	८	रियान्स यादव	२०७९०९२५०८९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५७	२०८०-०५-३१	११२०७९०९२५०८९२५	सामान्य
६४६३	५	दुर्गा देवी मलाहीन	२०२११००५०२०१६	विधवा	७९	२०८०-०४-०८	११२०२११००५०२०१६	सामान्य

६४६४	५	अनुष कुमार यादव	२०७६१२३००५६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९१	२०८०-०५-१२	११२०७६१२३००५६६३	सामान्य
६४६५	५	रिता देवी यादव	२०३५०५१७०११०४	विधवा	५६५	२०८०-०४-२१	११२०३५०५१७०११०४	सामान्य
६४६६	११	देवरेन देवी हलवान	२००४१२३३६१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५८	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३६१२५५	सामान्य
६४६७	५	रिद्धो देवी सहनी	२०१६०५०६०२२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४३	२०८०-०४-०७	११२०१६०५०६०२२५३	सामान्य
६४६८	१	वौवावति देवी मुसहर	२०२७०३०२०२८६६	विधवा	२२१	२०८०-०५-०५	११२०२७०३०२०२८६६	सामान्य
६४६९	१	आर्यन कुमार मण्डल	२०७६११२३०६८१४	दलित बालबालिका	३५८	२०८०-०५-०३	११२०७६११२३०६८१४	सामान्य
६४७०	५	विनिता कुमारी महारा	२०७७१०१७०४६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४३	२०८०-०५-२९	११२०७७१०१७०४६३९	सामान्य
६४७१	१	सुशान्त कुमार मण्डल	२०७७०७०५०९०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०४-३२	११२०७७०७०५०९०२७	सामान्य
६४७२	४	रियान्स मण्डल	२०७७०८१५२०९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११६	२०८०-०५-२६	११२०७७०८१५२०९३४	सामान्य
६४७३	११	सितलेस देवी सुडिन	२०००१२३३८३६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५५	२०८०-०४-१३	११२०००१२३३८३६८७	सामान्य
६४७४	७	गुलचन देवी	२०३३१११५०१९७८	विधवा	३१६	२०८०-०४-१०	११२०३३१११५०१९७८	सामान्य
६४७५	३	अनुसका कुमारी मण्डल	२०७७०६२३०३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२२	२०८०-०४-१४	११२०७७०६२३०३०३३	सामान्य
६४७६	९	मिनाक्षी कुमारी यादव	२०७६१११८१००९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१८	२०८०-०५-२८	११२०७६१११८१००९७	सामान्य
६४७७	७	वनारसी देवी यादवनी	२०१०१२३४३३७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६२	२०८०-०४-१२	११२०१०१२३४३३७३९	सामान्य
६४७८	३	असमिता कुमारी मण्डल	२०७३११०५०९५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२२	२०८०-०४-१४	११२०७३११०५०९५३१	सामान्य
६४७९	८	सिताराम खत्वे	२०१६०६२५००८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९	२०८०-०४-१५	११२०१६०६२५००८१८	सामान्य
६४८०	८	मेथरी तत्मा	२०१४१२३१२६२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११७	२०८०-०४-१८	११२०१४१२३१२६२०२	सामान्य
६४८१	९	राम सुनैर देवी	२०१०१२३४३३७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४६	२०८०-०५-०१	११२०१०१२३४३३७४७	सामान्य
६४८२	४	युअंश कुमार यादव	२०७८१२२७०५६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०७	२०८०-०५-२४	११२०७८१२२७०५६३९	सामान्य
६४८३	३	मानसी कुमारी मण्डल	२०७६०८०६०५९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२७	२०८०-०४-१४	११२०७६०८०६०५९५७	सामान्य
६४८४	३	रियान्स मण्डल	२०७६०७१३०५२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०७	२०८०-०४-१४	११२०७६०७१३०५२८६	सामान्य
६४८५	३	श्रुजना कुमारी मण्डल	२०७६१२२८०२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८५	२०८०-०४-१४	११२०७६१२२८०२६४६	सामान्य
६४८६	३	अनुस्का कुमारी मण्डल	२०७७०७१००२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५३	२०८०-०४-१४	११२०७७०७१००२५३५	सामान्य
६४८७	८	फुलाे देवी मुसहर्नी	२०१२१२३१४२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८०-०४-१६	११२०१२१२३१४२८३१	सामान्य
६४८८	३	रितिक मण्डल	२०७६१११५०४७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०६	२०८०-०४-१४	११२०७६१११५०४७४४	सामान्य
६४८९	३	देवियानी कुमारी मण्डल	२०७६०६१७०५७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२८	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१७०५७७६	सामान्य
६४९०	३	जमिला खातुन	२०१०१२३४३८२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३८२०९	सामान्य
६४९१	८	उत्मा तत्मा	२०१५०६१६००९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६०	२०८०-०४-१६	११२०१५०६१६००९०२	सामान्य
६४९२	८	हरिलाल चमार	२०१४०१०१२३४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६४	२०८०-०४-१६	११२०१४०१०१२३४५२	सामान्य
६४९३	९	पल्टु यादव	२०१०१२३४३३८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१६	२०८०-०५-१९	११२०१०१२३४३३८०४	सामान्य
६४९४	७	विल्टोन देवी यादवनी	२००९१२१९२९५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८०-०४-११	११२००९१२१९२९५३२	सामान्य
६४९५	३	दिपक कुमार मण्डल	२०७९०३१८०५४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०१	२०८०-०४-१४	११२०७९०३१८०५४८६	सामान्य
६४९६	११	राम कुमारी देवी यादव	२०२०१२३०७२७९१	विधवा	७५७	२०८०-०४-२९	११२०२०१२३०७२७९१	सामान्य
६४९७	७	पुल्कीत साह सोनार	२००९१२१९२९५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९२९५४५	सामान्य
६४९८	९	रितीक कुमार मोची	२०७८१२०९०६४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८९	२०८०-०५-२०	११२०७८१२०९०६४३७	सामान्य
६४९९	८	असलान देवी पासमान	२०१५१२३१३१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९	२०८०-०४-१८	११२०१५१२३१३१४५६	सामान्य
६५००	८	हरि नारायन तत्मा	२०१४१२३१२६२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५७	२०८०-०४-२५	११२०१४१२३१२६२१३	सामान्य
६५०१	८	विलास पासमान	२०१४१००२०१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५९	२०८०-०४-१६	११२०१४१००२०१५८३	सामान्य
६५०२	३	कारी मिया	२०११०२२२०३२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८०-०४-०८	११२०११०२२२०३२७२	सामान्य
६५०३	३	सुरुती मण्डल	२०७६१००२०६४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२४	२०८०-०४-१४	११२०७६१००२०६४४८	सामान्य
६५०४	३	बिकेश चाैधरी	२०७७०७०२०२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४१	२०८०-०४-१४	११२०७७०७०२०२८४७	सामान्य
६५०५	८	लक्ष्मी पासमान	२०१३१२३१२८५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३७१	२०८०-०४-२६	११२०१३१२३१२८५९८	सामान्य
६५०६	३	अकरिन खातुन	२०७७०६०२०३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२५	२०८०-०४-१४	११२०७७०६०२०३४५८	सामान्य
६५०७	८	रामपुकार धाेवी	२०१३०१०५०७८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८०-०४-१८	११२०१३०१०५०७८९६	सामान्य
६५०८	३	अनुस्का मण्डल	२०७९०२२००६८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४००	२०८०-०४-१४	११२०७९०२२००६८०५	सामान्य
६५०९	३	शिवम् यादव	२०७६१२०१०३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८३	२०८०-०४-१४	११२०७६१२०१०३६४१	सामान्य
६५१०	८	लटु मुसहर	२०१६०३०६०१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७६	२०८०-०४-१६	११२०१६०३०६०१२६८	सामान्य
६५११	८	दिपाे देवी चमार	२०१४०२०६०१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७९	२०८०-०४-१६	११२०१४०२०६०१५२१	सामान्य
६५१२	३	अनुस्का साफि	२०७९०१२००६६८२	दलित बालबालिका	७८५	२०८०-०४-१४	११२०७९०१२००६६८२	सामान्य
६५१३	४	सजन यादव	२००६०९१६०३५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८०-०४-३०	११२००६०९१६०३५६८	सामान्य
६५१४	१०	अभिनाश कुमार माड़ी	२०७८०८०५१२९८५	दलित बालबालिका	५४२	२०८०-०४-१५	११२०७८०८०५१२९८५	सामान्य
६५१५	३	रामेश्वर मण्डल	२०१००७०५०५११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२	२०८०-०४-०५	११२०१००७०५०५११७	सामान्य
६५१६	८	फुलिया दुसधनी	२०१४०९१६०१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३०	२०८०-०४-१८	११२०१४०९१६०१७२३	सामान्य
६५१७	४	मासुम मिया	२००६११०६०२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८०-०४-३१	११२००६११०६०२१७९	सामान्य
६५१८	३	राम विलास मण्डल	२००९१२१९३४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३४२७	सामान्य
६५१९	३	अनेक मण्डल	२०७६०७०८०६८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०३	२०८०-०४-१४	११२०७६०७०८०६८२१	सामान्य
६५२०	८	जितु धाेवी	२०१३०१०५०७८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८०-०४-१५	११२०१३०१०५०७८८८	सामान्य
६५२१	८	कुमिया तत्मा	२०१३१२३१२८६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८५	२०८०-०४-२६	११२०१३१२३१२८६०६	सामान्य
६५२२	४	विना महारा	२०५३०६१५०३३६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४१	२०८०-०५-०१	११२०५३०६१५०३३६३	सामान्य
६५२३	७	आशिस साह	२०७८०३०२०७२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०४-१५	११२०७८०३०२०७२६४	सामान्य

६५२४	८	भिखना मण्डल	२०२६१२२८००८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८५	२०८०-०४-१६	११२०२६१२२८००८५३	सामान्य
६५२५	१२	रोहन यादव	२०७८०८०३९८५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२२	२०८०-०४-१८	११२०७८०८०३९८५५९	सामान्य
६५२६	८	मो- सर्फराज	२०७८०६२००५७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०४-३०	११२०७८०६२००५७४३	सामान्य
६५२७	८	रियाश कुमार यादव	२०७८०५१९०६२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०१	२०८०-०५-०६	११२०७८०५१९०६२८१	सामान्य
६५२८	१	प्रिन्स कुमार माझी	२०७७०८१०१५६९१	दलित बालबालिका	४८३	२०८०-०५-०३	११२०७७०८१०१५६९१	सामान्य
६५२९	५	सिदार्थ माझी	२०७८०४२५०७२३४	दलित बालबालिका	६३४	२०८०-०५-०६	११२०७८०४२५०७२३४	सामान्य
६५३०	५	अभिराज यादव	२०७७०४१७०९५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९६	२०८०-०५-१२	११२०७७०४१७०९५४५	सामान्य
६५३१	५	अभिनास ठाकुर	२०७८०५२९०५९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६१	२०८०-०४-१६	११२०७८०५२९०५९७७	सामान्य
६५३२	१	आशिक कुमार सदा	२०७८०७२२०४६९५	दलित बालबालिका	५४३	२०८०-०५-०४	११२०७८०७२२०४६९५	सामान्य
६५३३	४	रामझारी चमार	२०१८०७२८००५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२	२०८०-०५-११	११२०१८०७२८००५९२	सामान्य
६५३४	४	रियान्स सिंह दनुवार	२०७८०७०७०५२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०५-१८	११२०७८०७०७०५२७६	सामान्य
६५३५	१	दिपिका मण्डल	२०७८०२२८०७६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९६	२०८०-०५-०७	११२०७८०२२८०७६१८	सामान्य
६५३६	१	रूपक कुमार मण्डल	२०७८०२१७०६०२७	दलित बालबालिका	२८६	२०८०-०५-०७	११२०७८०२१७०६०२७	सामान्य
६५३७	१	साक्षी कुमारी मण्डल	२०७८०७१३९७४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६००	२०८०-०५-०५	११२०७८०७१३९७४७९	सामान्य
६५३८	१	अडकित कुमार पासमान	२०७८०५०८०७७१२	दलित बालबालिका	३६२	२०८०-०५-०३	११२०७८०५०८०७७१२	सामान्य
६५३९	८	मो- अरसद राइन	२०७८०५०५०७८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०८	२०८०-०५-०७	११२०७८०५०५०७८५८	सामान्य
६५४०	४	हमिदा खातुन	२००८०७१५०९६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३	२०८०-०५-०६	११२००८०७१५०९६४१	सामान्य
६५४१	४	एंजेल कुमारी साह	२०७८०६०१०७३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३४	२०८०-०५-२२	११२०७८०६०१०७३७६	सामान्य
६५४२	३	राजेन्द्र यादव	२००६०९२४०१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८०-०४-०३	११२००६०९२४०१२९३	सामान्य
६५४३	५	अर्चना कुमारी यादव	२०७७०८१२१२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५०	२०८०-०५-२९	११२०७७०८१२१२५४६	सामान्य
६५४४	५	लक्की कुमार सहनी	२०७७०९०७१११९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६	२०८०-०४-०९	११२०७७०९०७१११९९	सामान्य
६५४५	३	सानो मण्डल	१९७२१२०५०००४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६९	२०८०-०४-०५	१११९७२१२०५०००४५	सामान्य
६५४६	३	सुकदेव मुसहर	२००३१२१४०२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७	२०८०-०४-०५	११२००३१२१४०२४२६	सामान्य
६५४७	८	सक्षम कुमार साह	२०७६०७१७१२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५३	२०८०-०५-३१	११२०७६०७१७१२७०५	सामान्य
६५४८	६	नुर आलम	२०७८१११०११०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८	२०८०-०४-०९	११२०७८१११०११०७२	सामान्य
६५४९	१२	विलकिस खातुन	२०३७०५०२०१७७१	विधवा	९३६	२०८०-०४-१४	११२०३७०५०२०१७७१	सामान्य
६५५०	४	रोनक कुमार यादव	२०७६०५३०१८४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२४	२०८०-०५-२४	११२०७६०५३०१८४९३	सामान्य
६५५१	४	मो- सिसअलि मिया	२०७७०२२२०७७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८६	२०८०-०५-२५	११२०७७०२२२०७७२४	सामान्य
६५५२	१	अरमान राइन	२०७७१००६०९९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०५-०४	११२०७७१००६०९९७९	सामान्य
६५५३	३	दिपन मण्डल	२००६१२२९०९५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८०-०४-०५	११२००६१२२९०९५४७	सामान्य
६५५४	३	अधवली खत्वे	२०००१२२८०३३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०१	२०८०-०४-०३	११२०००१२२८०३३६२	सामान्य
६५५५	८	अर्जुन कुमार साह	२०७७०२१४०७२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३०	२०८०-०४-३०	११२०७७०२१४०७२६३	सामान्य
६५५६	१२	भूटी देवी सदा	२०१५०५२५०२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११६२	२०८०-०५-०८	११२०१५०५२५०२५५२	सामान्य
६५५७	३	रघुनाथ मण्डल	२००७०४१००५५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८	२०८०-०४-०३	११२००७०४१००५५७३	सामान्य
६५५८	१२	रिसि कुमार मण्डल	२०७६१२२३०५७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९	२०८०-०४-११	११२०७६१२२३०५७१५	सामान्य
६५५९	१	आशिक कुमार मण्डल	२०७८०२२३०५७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८८	२०८०-०४-२८	११२०७८०२२३०५७५३	सामान्य
६५६०	८	सवुदा खातुन	२०३८१०२२०११३२	विधवा	७६७	२०८०-०४-३२	११२०३८१०२२०११३२	सामान्य
६५६१	८	सेना कुमारी चौधरी	२०७८०६०३०५६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९७	२०८०-०४-३०	११२०७८०६०३०५६३२	सामान्य
६५६२	५	बिशाल सहनी	२०७७०८२८१३५३२	दलित बालबालिका	१७१	२०८०-०४-१४	११२०७७०८२८१३५३२	सामान्य
६५६३	५	सुशमिता कुमारी दास	२०७८०५२२०६१४५	दलित बालबालिका	८९८	२०८०-०५-२९	११२०७८०५२२०६१४५	सामान्य
६५६४	१	आकृति कुमारी मण्डल	२०७८०६२८०५४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४५	२०८०-०४-३२	११२०७८०६२८०५४५६	सामान्य
६५६५	१	श्रेया कुमारी महरा	२०७८०७३००३५४७	दलित बालबालिका	६३७	२०८०-०५-०५	११२०७८०७३००३५४७	सामान्य
६५६६	८	मोहम्मद सैफ रेजा	२०७६०६०११६३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९८	२०८०-०४-३०	११२०७६०६०११६३८९	सामान्य
६५६७	१०	मो. आहिल राइन	२०७६११०२१३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६७	२०८०-०४-१४	११२०७६११०२१३१३७	सामान्य
६५६८	५	विकी कुमार यादव	२०७७०२३०१८१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०४-१६	११२०७७०२३०१८१७५	सामान्य
६५६९	५	भगत दास	२०१८०६१५०४६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८	२०८०-०४-०५	११२०१८०६१५०४६२७	सामान्य
६५७०	८	सृष्टि पासमान	२०७७०६०११६४११	दलित बालबालिका	७८४	२०८०-०४-३२	११२०७७०६०११६४११	सामान्य
६५७१	१२	चन्द्रकला देवी	२०१८०८१००४३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१२	२०८०-०४-२३	११२०१८०८१००४३३५	सामान्य
६५७२	५	प्रतिक कुमार दास	२०७७०६२९०७४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६१	२०८०-०५-०७	११२०७७०६२९०७४७८	सामान्य
६५७३	८	मतिन रजा	२०७८०८०५१३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३७	२०८०-०४-२४	११२०७८०८०५१३०५८	सामान्य
६५७४	१	श्रुष्टि कुमारी मण्डल	२०७९०५०१०३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४१	२०८०-०५-०४	११२०७९०५०१०३१६९	सामान्य
६५७५	८	मो साहिल हुसेन	२०७६०७२४११३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६१	२०८०-०४-३१	११२०७६०७२४११३०७	सामान्य
६५७६	७	अननया कुमारी सादा	२०७८१००२१०९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४४	२०८०-०५-३०	११२०७८१००२१०९९४	सामान्य
६५७७	६	जाखिर मियाँ	२०७७११०७०६५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१५	२०८०-०४-२६	११२०७७११०७०६५५९	सामान्य
६५७८	६	अयशा परविन	२०७७०५२६१०२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७२	२०८०-०५-२८	११२०७७०५२६१०२६४	सामान्य
६५७९	३	रिषभ कुमार मण्डल	२०७८०६२२१०४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२१	२०८०-०४-१४	११२०७८०६२२१०४२६	सामान्य
६५८०	४	हिता कुमारी यादव	२०४१०१०५०६७४१	विधवा	९१५	२०८०-०५-२६	११२०४१०१०५०६७४१	सामान्य
६५८१	५	रामजी अमात	२०१०१२३४४२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९	२०८०-०४-१२	११२०१०१२३४४२९६१	सामान्य
६५८२	८	मो आयान राइन	२०७९०३२००८६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५८	२०८०-०५-३१	११२०७९०३२००८६५४	सामान्य
६५८३	३	असिका कुमारी मण्डल	२०७८०८०२१२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२२	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०२१२००८	सामान्य

६५८४	४	सुदिक्षा कुमारी यादव	२०७८०४११११३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४१	२०८०-०५-२५	११२०७८०४१११३३०७	सामान्य
६५८५	४	मरनी देवी अमात	२००९१२१९३६२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१०	२०८०-०४-३०	११२००९१२१९३६२८९	सामान्य
६५८६	७	रुकमीनी देवी तेलीन	२००९१२१९३६२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३६२९७	सामान्य
६५८७	४	खालिदा जावेद	२०७९०३२५०७१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११७	२०८०-०५-२६	११२०७९०३२५०७१५६	सामान्य
६५८८	१	निशान्त कुमार मण्डल	२०७७१०२००९४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९६	२०८०-०५-०५	११२०७७१०२००९४९१	सामान्य
६५८९	५	ईसरत खातुन	२०७८०४२४०८३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७२	२०८०-०४-२१	११२०७८०४२४०८३१४	सामान्य
६५९०	८	शिवम कुमार सदा	२०७८०६१२११९०४	दलित बालबालिका	५२५	२०८०-०४-३०	११२०७८०६१२११९०४	सामान्य
६५९१	४	राम नारायण यादव	२००९०८१६०४५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३०	२०८०-०५-२२	११२००९०८१६०४५४७	सामान्य
६५९२	१२	निर माझी	२०७७११०७१०३३८	दलित बालबालिका	५२१	२०८०-०४-१६	११२०७७११०७१०३३८	सामान्य
६५९३	१	रियांशी कुमारी सदा	२०७७०८०९०९९३६	दलित बालबालिका	१९६	२०८०-०४-२८	११२०७७०८०९०९९३६	सामान्य
६५९४	३	रिया कुमारी यादव	२०७६१२०४०९२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१७	२०८०-०४-१४	११२०७६१२०४०९२०४	सामान्य
६५९५	४	आद्रस कुमार चौधरी	२०७९०३०२०६६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८५	२०८०-०५-१८	११२०७९०३०२०६६३७	सामान्य
६५९६	४	सिदार्थ यादव	२०७९०११५०८०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०५-११	११२०७९०११५०८०६८	सामान्य
६५९७	९	आशिका कुमारी मण्डल	२०७८०९२०१०१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६००	२०८०-०५-२८	११२०७८०९२०१०१६८	सामान्य
६५९८	१०	राधीका कुमारी मण्डल	२०७७०२१०१४६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११९५	२०८०-०५-१०	११२०७७०२१०१४६१४	सामान्य
६५९९	१	बनारसी मण्डल	२०१००८०८०२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३	२०८०-०४-२३	११२०१००८०८०२७२८	सामान्य
६६००	१	आरभ कुमार माझी	२०७८०३२३९५१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०५-०३	११२०७८०३२३९५१९५	सामान्य
६६०१	१०	नितिका कुमारी यादव	२०७९०१०९०६२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३७६	२०८०-०५-०८	११२०७९०१०९०६२७१	सामान्य
६६०२	४	भुटीया देवी यादव	२००९१२१९३६२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८०-०४-३१	११२००९१२१९३६२४८	सामान्य
६६०३	८	सकुन्ती देवी यादव	२००९०८१६०४६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०४-१६	११२००९०८१६०४६१२	सामान्य
६६०४	११	रिया कुमारी मण्डल	२०७८०६०११३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८६	२०८०-०४-१४	११२०७८०६०११३६९७	सामान्य
६६०५	२	सिधार्थ मुखिया	२०७९०२१९०५९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२०	२०८०-०५-२०	११२०७९०२१९०५९२४	सामान्य
६६०६	२	प्रभास मुखिया	२०७६०६२३०८८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२	२०८०-०४-१७	११२०७६०६२३०८८६९	सामान्य
६६०७	१	दिवांश मण्डल	२०७८०३०७०४३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५४	२०८०-०५-०५	११२०७८०३०७०४३५१	सामान्य
६६०८	८	कुमारी देवी सुडी	२००९१२१९३७९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१६	२०८०-०५-३१	११२००९१२१९३७९०७	सामान्य
६६०९	४	हदिसा खातुन	२०१००७१४०३६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५५	२०८०-०५-२७	११२०१००७१४०३६३५	सामान्य
६६१०	४	अभिषेख ठाकुर	२०७८०४०२११०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७१	२०८०-०५-२२	११२०७८०४०२११०८२	सामान्य
६६११	१०	मन्टु देवी	२०११०४०३०७६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५३	२०८०-०४-१२	११२०११०४०३०७६७५	सामान्य
६६१२	८	मनिक लाल साह हलुवाई	२००८१२१०५१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५	२०८०-०४-१६	११२००८१२१०५१४७९	सामान्य
६६१३	७	अनिता सदा	२०७८०६२५०९४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२४	२०८०-०४-११	११२०७८०६२५०९४९६	सामान्य
६६१४	१२	पवित्री देवी यादव	२०३५१००५०४८१४	विधवा	६५२	२०८०-०४-१५	११२०३५१००५०४८१४	सामान्य
६६१५	५	सोनाई मण्डल	२००११०१९०१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३	२०८०-०४-१५	११२००११०१९०१६४९	सामान्य
६६१६	५	नथुनी ठाकुर बरही	२००७१२३२५१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७१	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२५१६२४	सामान्य
६६१७	५	रेखा कुमारी वातर	२०३८०११००४२६२	विधवा	५९६	२०८०-०५-०१	११२०३८०११००४२६२	सामान्य
६६१८	१२	अफान राईन	२०७९०३२००८९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	२०८०-०४-१६	११२०७९०३२००८९९९	सामान्य
६६१९	१२	जैलुन मियाँ	२००८१२१०५१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०५१५९४	सामान्य
६६२०	३	जमरुद्दीन मिया	२००९१२१९३४२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३४२३५	सामान्य
६६२१	२	मसूदा खातुन	२०१०१२३४३८८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३४३८८३७	सामान्य
६६२२	७	राम बाबु नायक सुडी	२००९१२१९२९५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२	२०८०-०४-१४	११२००९१२१९२९५५७	सामान्य
६६२३	८	लरुवती दास	२०१४१२३१२६२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५७	२०८०-०४-१६	११२०१४१२३१२६२२८	सामान्य
६६२४	८	लछुमन मुसहर	२०१००२१००६०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८०-०४-१५	११२०१००२१००६०७४	सामान्य
६६२५	४	कारी चौधरी	२००००९१६०१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०४	२०८०-०५-२१	११२००००९१६०१८२१	सामान्य
६६२६	३	कार्तिक गुप्ता	२०७६०८१२०५९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०९	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१२०५९३४	सामान्य
६६२७	८	झगरु सदा	२०१४०१०६०१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२	२०८०-०४-१६	११२०१४०१०६०१४६५	सामान्य
६६२८	३	आरभ साह	२०७९०३३०१२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९२	२०८०-०४-१४	११२०७९०३३०१२९४१	सामान्य
६६२९	८	विन्दुलाल चौधरी	२०१०१२३४३८६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५३	२०८०-०४-२५	११२०१०१२३४३८६२१	सामान्य
६६३०	३	रितु यादव	२०७७०४११०४०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८४	२०८०-०४-१४	११२०७७०४११०४०३१	सामान्य
६६३१	३	नजरुल राईन	२०७६०८२६०५४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०५	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२६०५४६८	सामान्य
६६३२	१२	रामदेव चमार	२०१११०२९००८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८०-०४-१४	११२०१११०२९००८९६	सामान्य
६६३३	३	आदर्श मण्डल	२०७६१२२५०३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०४-१४	११२०७६१२२५०३२७७	सामान्य
६६३४	३	रिअंस मण्डल	२०७६०६११०४७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७७	२०८०-०४-१४	११२०७६०६११०४७३१	सामान्य
६६३५	३	केवल साह	२०१०१२३४३८०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३	२०८०-०४-२१	११२०१०१२३४३८०१९	सामान्य
६६३६	१२	सागिरा खातुन	२०१६१२३११५२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७३९	२०८०-०४-१५	११२०१६१२३११५२०२	सामान्य
६६३७	१२	अमिना खातुन	२००९१२३१७०२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८०-०४-११	११२००९१२३१७०२९१	सामान्य
६६३८	१०	मड्गली दुसाधनी	२०१६०९१७०१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७६५	२०८०-०४-०९	११२०१६०९१७०१२७३	सामान्य
६६३९	७	साजो हजामनी	२०१०१२३४३३७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३४३३७०५	सामान्य
६६४०	१०	पानो देवी	२००२०२०५०८८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८०-०४-१८	११२००२०२०५०८८२३	सामान्य
६६४१	१२	फतमा खातुन	२०१००२०३०२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१	२०८०-०४-१४	११२०१००२०३०२९९५	सामान्य
६६४२	८	काम्ती देवी	२००२१२३३१८६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०७	२०८०-०४-२८	११२००२१२३३१८६४८	सामान्य
६६४३	३	श्रुची चौधरी	२०७९०२३००९६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०६	२०८०-०४-१४	११२०७९०२३००९६९१	सामान्य

६६४४	३	कुलानन्द मिश्र	२००९१२१९३४२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३४२४३	सामान्य
६६४५	१०	समुन्द्री देवी	२०१४१२३१२६४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९६	२०८०-०४-१५	११२०१४१२३१२६४९१	सामान्य
६६४६	१२	भालसेर देवी सादा	२०१२१२३१४३१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२३	२०८०-०४-१४	११२०१२१२३१४३१४४	सामान्य
६६४७	८	दाना देवी ठाकुर	२००६०१०४०७६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६५	२०८०-०४-१६	११२००६०१०४०७६३८	सामान्य
६६४८	८	सकुन्ती मोचीन	२०१५१२३१३१७६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१५४	२०८०-०४-१६	११२०१५१२३१३१७६१	सामान्य
६६४९	१०	लटा मण्डल धानुक	२००२१२३३१८५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३६	२०८०-०४-१२	११२००२१२३३१८५९८	सामान्य
६६५०	३	रियान्सी कुमारी ठाकुर	२०७६१०१५०६७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४०	२०८०-०४-१४	११२०७६१०१५०६७६२	सामान्य
६६५१	३	लक्ष्मीनिया मण्डल खत्बे	२०७७०२२००३८८९	दलित बालबालिका	७८८	२०८०-०४-१४	११२०७७०२२००३८८९	सामान्य
६६५२	३	सञ्जना कुमारी साफी	२०७७०५०९०३६१२	दलित बालबालिका	७८६	२०८०-०४-१४	११२०७७०५०९०३६१२	सामान्य
६६५३	३	आसिक साफी	२०७७०४२२०४२८५	दलित बालबालिका	७२८	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२२०४२८५	सामान्य
६६५४	२	राम विलास मलाहा	२०१०१२३४३८८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९१	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३८८६४	सामान्य
६६५५	११	आदित्य कुमार साह	२०७९०२१३०५७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६७	२०८०-०४-३१	११२०७९०२१३०५७५२	सामान्य
६६५६	३	कृति कुमारी मण्डल	२०७७०३१८०४२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२४	२०८०-०४-१४	११२०७७०३१८०४२२८	सामान्य
६६५७	१२	कुसेदा खातुन	२०१२१२३१४३०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२०	२०८०-०४-१३	११२०१२१२३१४३०४५	सामान्य
६६५८	१२	सोनावती कोइरीन	२००६१०२५०३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८५३	२०८०-०४-२१	११२००६१०२५०३१४६	सामान्य
६६५९	१२	चुलिया पासमान	२०१०१२३१८०००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६३	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३१८०००९	सामान्य
६६६०	१२	धनसेर यादव	२०१६१२३११५२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९१५	२०८०-०४-२१	११२०१६१२३११५२१८	सामान्य
६६६१	८	कालो कुमारी सुडी	२००४१२३३५६२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९०	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५६२४८	सामान्य
६६६२	१०	फकिर यादव	२००३१२३३७३०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६७	२०८०-०४-१५	११२००३१२३३७३०५४	सामान्य
६६६३	८	वर्तनीया देवी सुडीन	२००४१२३३५६३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५६३२१	सामान्य
६६६४	३	निधि कुमारी चाँधरी	२०७६०८१८०५९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३१	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१८०५९२९	सामान्य
६६६५	३	अरचना मण्डल	२०७७०७०६०२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५६	२०८०-०४-१४	११२०७७०७०६०२४६७	सामान्य
६६६६	३	दिव्यासी मण्डल खत्बे	२०७६०५०७०६३८९	दलित बालबालिका	७७७	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०७०६३८९	सामान्य
६६६७	१०	मन्तोरिया देवी	२००९०८२५०२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०४४	२०८०-०४-३२	११२००९०८२५०२९५५	सामान्य
६६६८	२	शेष अमिन	२००९१२१९३४८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९	२०८०-०४-०४	११२००९१२१९३४८०५	सामान्य
६६६९	७	शनि साफी	२०७७०९१२१०९४४	दलित बालबालिका	६६३	२०८०-०४-१७	११२०७७०९१२१०९४४	सामान्य
६६७०	७	आरुही साह	२०७८०५०५०७९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७२	२०८०-०४-१४	११२०७८०५०५०७९६५	सामान्य
६६७१	१	संधिया मण्डल	२०७७०६२०१३४१८	दलित बालबालिका	३२५	२०८०-०४-०३	११२०७७०६२०१३४१८	सामान्य
६६७२	१	साक्षी कुमारी माझी	२०७७०९१०१४२२१	दलित बालबालिका	४८७	२०८०-०४-०३	११२०७७०९१०१४२२१	सामान्य
६६७३	३	पूर्णि मण्डल	२००६१२२१०१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२९	२०८०-०४-०३	११२००६१२२१०१७२३	सामान्य
६६७४	५	एहसान मियाँ	२०७८०७१३९७५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८९	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१३९७५३७	सामान्य
६६७५	५	निकी कुमारी दास	२०७७०९२५१०८८८	दलित बालबालिका	७३३	२०८०-०४-२५	११२०७७०९२५१०८८८	सामान्य
६६७६	३	भुलर खत्बे	२००५१२२८०३२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५९	२०८०-०४-०३	११२००५१२२८०३२०५	सामान्य
६६७७	३	धनपति खत्बे	२००५१२२८०३२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११३	२०८०-०४-०५	११२००५१२२८०३२१३	सामान्य
६६७८	२	सवुलन खातुन	२००९१२१९०२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०७	२०८०-०४-२६	११२००९१२१९०२१६६	सामान्य
६६७९	७	काजल यादव	२०७७०१०११८००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३९	२०८०-०४-३०	११२०७७०१०११८००४	सामान्य
६६८०	८	सृष्टि चौधरी	२०७६०८२२१०६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८९	२०८०-०४-३०	११२०७६०८२२१०६८१	सामान्य
६६८१	५	मुस्कान कुमारी माझी	२०७७०९२११०७२१	दलित बालबालिका	६१४	२०८०-०४-०६	११२०७७०९२११०७२१	सामान्य
६६८२	३	भोली मण्डल	२००६१११८०१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५६	२०८०-०४-०३	११२००६१११८०१४७७	सामान्य
६६८३	३	समिला खातुन मिया	२००६१२१२०३७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		२०८०-०४-०५	११२००६१२१२०३७७७	सामान्य
६६८४	५	फतमा खातुन	२०२००११००७३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९४	२०८०-०४-१७	११२०२००११००७३५४	सामान्य
६६८५	५	प्रभाश कुमार महरा	२०७६१०१५१८९४४	दलित बालबालिका	३५५	२०८०-०४-१८	११२०७६१०१५१८९४४	सामान्य
६६८६	१२	जया कुमारी मण्डल	२०४१०६१५०४०९३	विधवा	१२३	२०८०-०४-१५	११२०४१०६१५०४०९३	सामान्य
६६८७	१	प्रिति कुमारी सदा	२०७७०८०४११९३३	दलित बालबालिका	२३९	२०८०-०४-०६	११२०७७०८०४११९३३	सामान्य
६६८८	३	नथुनिया मण्डल	२००७०२१६०१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११८	२०८०-०४-०५	११२००७०२१६०१९३८	सामान्य
६६८९	९	रोहन सदा	२०७८१००९०७६७८	दलित बालबालिका	३५	२०८०-०४-१०	११२०७८१००९०७६७८	सामान्य
६६९०	७	अनिष नायक	२०७८०६२७०४८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४५	२०८०-०४-१६	११२०७८०६२७०४८९९	सामान्य
६६९१	४	आसिका कुमारी मुखिया	२०७८०८१४०१८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१७	२०८०-०४-११	११२०७८०८१४०१८६५	सामान्य
६६९२	४	जगती कलवार	२०१८१२३०७६१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	३४	२०८०-०४-१६	११२०१८१२३०७६१५३	सामान्य
६६९३	१	आदित मण्डल	२०७८०४३११९२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२६	२०८०-०४-०३	११२०७८०४३११९२२५	सामान्य
६६९४	१	साक्षी कुमारी पासमान	२०७७०३२५१२२१८	दलित बालबालिका	४०५	२०८०-०४-२९	११२०७७०३२५१२२१८	सामान्य
६६९५	७	अनु कुमारी मुखिया	२०७७०३१५१८१९४	दलित बालबालिका	९०८	२०८०-०४-३१	११२०७७०३१५१८१९४	सामान्य
६६९६	४	रनविर यादव	२०७८०७१३९७५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८६	२०८०-०४-२६	११२०७८०७१३९७५२९	सामान्य
६६९७	४	लिलिया मुसहर्नी	२००७१२३३३१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३१	२०८०-०४-११	११२००७१२३३३१६६५	सामान्य
६६९८	४	अंकित कुमार महरा	२०७७१०२८०९२६२	दलित बालबालिका	४२३	२०८०-०४-११	११२०७७१०२८०९२६२	सामान्य
६६९९	५	निरासी देवी	२०१००३१९०१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४९	२०८०-०४-२६	११२०१००३१९०१०१७	सामान्य
६७००	५	सहिना खातुन	२०७८०४११०७६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५३	२०८०-०४-२९	११२०७८०४११०७६८५	सामान्य
६७०१	१२	शाहिन प्रवीन	२०७८०७१००६२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००५	२०८०-०४-१२	११२०७८०७१००६२४५	सामान्य
६७०२	१२	एलेकस यादव	२०७७०४०५१४०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९०	२०८०-०४-११	११२०७७०४०५१४०८१	सामान्य
६७०३	१२	सिधार्थ मुखिया	२०७७०२०३०६९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८२	२०८०-०४-१६	११२०७७०२०३०६९७९	सामान्य

६७०४	१२	रिसिका ठाकुर	२०७८०३२८०७९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८५	२०८०-०४-१४	११२०७८०३२८०७९६२	सामान्य
६७०५	१२	नितेश यादव	२०७७०९१५१४१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०४-१५	११२०७७०९१५१४१२१	सामान्य
६७०६	१२	दिपशंकर यादव	२०७८०६२१०५८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१९	२०८०-०४-१८	११२०७८०६२१०५८०८	सामान्य
६७०७	३	रासी कुमारी मण्डल	२०७८०६१००२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५९	२०८०-०४-१४	११२०७८०६१००२६३४	सामान्य
६७०८	३	लक्ष्मी कुमारी	२०५३०८२५०३७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३४	२०८०-०५-११	११२०५३०८२५०३७५३	सामान्य
६७०९	१	सोगारथी कुमारी पंडित	२०६२०११७०१५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३८	२०८०-०४-२८	११२०६२०११७०१५९४	सामान्य
६७१०	३	खुशी कुमारी मण्डल	२०७८०४०९०७४९९	दलित बालबालिका	७९२	२०८०-०४-१४	११२०७८०४०९०७४९९	सामान्य
६७११	१	जिया कुमारी मण्डल	२०७७०११५१३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८९	२०८०-०४-२८	११२०७७०११५१३६४१	सामान्य
६७१२	५	अंकित माझी	२०७७०६१९१२१५६	दलित बालबालिका	८७३	२०८०-०५-२९	११२०७७०६१९१२१५६	सामान्य
६७१३	३	देव नारायण धोवी	२००९१२२८०११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००९१२२८०११५१	सामान्य
६७१४	३	सदिया खातुन	२०७८०७१६०५०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९२	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१६०५०७९	सामान्य
६७१५	३	नागेश साह	२०७६०८१११२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९५	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१११२०३७	सामान्य
६७१६	३	प्रेम कुमार मंडल	२०७७०८०३१११०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९४	२०८०-०४-१४	११२०७७०८०३१११०९	सामान्य
६७१७	३	कृति झा	२०७८०५२३०६२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६१	२०८०-०४-१४	११२०७८०५२३०६२०३	सामान्य
६७१८	४	मो. अदनान राइन	२०७९०४१३०६१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११८	२०८०-०५-२६	११२०७९०४१३०६१४५	सामान्य
६७१९	११	बिशेश्वर यादव	२०१०१२३४३९५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३५	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३४३९५०४	सामान्य
६७२०	६	सुसान्त यादव	२०७८०१२४०३९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०	२०८०-०४-०९	११२०७८०१२४०३९३१	सामान्य
६७२१	६	कैलि देवी सुडिन	२०१०१२३१९५८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३१९५८०९	सामान्य
६७२२	५	ककुलती देवी यादव	२०२०१२३०६२५०३	विधवा	६५९	२०८०-०५-०७	११२०२०१२३०६२५०३	सामान्य
६७२३	५	विन्दा यादव	२००४१२३३६७३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४९	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३६७३८५	सामान्य
६७२४	५	अंजना कुमारी यादव	२०७९०१२२०५६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८७	२०८०-०५-१२	११२०७९०१२२०५६३१	सामान्य
६७२५	९	रामचन्द्र मण्डल	२०१००६२६०१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४४	२०८०-०५-२१	११२०१००६२६०१०२३	सामान्य
६७२६	४	जिवछ यादव	२००९१२१९३६३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३६३२१	सामान्य
६७२७	५	कुसुम कुमारी यादव	२००७१२३२५१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२५१५१७	सामान्य
६७२८	२	परवतिया देवी	२०१७१२३१०१८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११२	२०८०-०५-०६	११२०१७१२३१०१८६९	सामान्य
६७२९	३	रिषिका कुमारी मण्डल	२०७८११०६०९४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०४-१४	११२०७८११०६०९४७४	सामान्य
६७३०	८	सुलेमान मियाँ	२०१००६०९०२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७४	२०८०-०५-३१	११२०१००६०९०२८६३	सामान्य
६७३१	१०	गौरी देवी	२०१०१२३४४२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६७	२०८०-०४-०९	११२०१०१२३४४२९३८	सामान्य
६७३२	३	कृतिका कुमारी मण्डल	२०७८०७२३०४५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१८	२०८०-०४-१४	११२०७८०७२३०४५१६	सामान्य
६७३३	६	समुन्द्र देवी तेलिन	२०१०१२३४४२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३४४२९७९	सामान्य
६७३४	१०	तिलैया कापर	२०१०१२३४४३२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३४४३२५८	सामान्य
६७३५	२	अंशु कुमारी मुखिया	२०७८०१११०४२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३	२०८०-०४-३२	११२०७८०१११०४२८२	सामान्य
६७३६	९	विलेछन यादव	२०१०१२०५०७७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०२	२०८०-०५-२०	११२०१०१२०५०७७०९	सामान्य
६७३७	६	आयुष कुमार महारा	२०७९०५०५०४३२५	दलित बालबालिका	३८०	२०८०-०५-२८	११२०७९०५०५०४३२५	सामान्य
६७३८	८	रादीया पासमान	२०१९०३०९०१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९१	२०८०-०४-१८	११२०१९०३०९०१४२३	सामान्य
६७३९	१	सुरुची कुमारी मण्डल	२०७९०४११०५८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०४-२९	११२०७९०४११०५८८८	सामान्य
६७४०	११	निरज कुमार साफी	२०७९०४०४०६५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१५	२०८०-०४-१२	११२०७९०४०४०६५३२	सामान्य
६७४१	१०	विन्दा देवि तेलिन	२००९१२१९३६९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८०-०४-११	११२००९१२१९३६९८२	सामान्य
६७४२	१२	अख्तर अली	२०१००५२५०५२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९५	२०८०-०५-०५	११२०१००५२५०५२८३	सामान्य
६७४३	६	असिफा खातून	२०७९०३१८०५९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६६	२०८०-०५-१५	११२०७९०३१८०५९१६	सामान्य
६७४४	२	मो. अपसर शेख	२०७८०५२७१०८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२०	२०८०-०५-२९	११२०७८०५२७१०८६४	सामान्य
६७४५	४	संध्या कुमारी यादव	२०७८०५२०१३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११९	२०८०-०५-२६	११२०७८०५२०१३२२८	सामान्य
६७४६	६	सकिला खातून	२०६२०३२३०१२८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१	२०८०-०४-१९	११२०६२०३२३०१२८३	सामान्य
६७४७	१२	सोनू कुमार राम	२०७८०८१२१०६०५	दलित बालबालिका	९८१	२०८०-०४-१४	११२०७८०८१२१०६०५	सामान्य
६७४८	८	शर्धा ठाकुर हजाम	२०१०१२३४४१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९१	२०८०-०४-३०	११२०१०१२३४४१९५५	सामान्य
६७४९	६	उमर काररुक राइन	२०७९०२२९०५८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०५-२८	११२०७९०२२९०५८६५	सामान्य
६७५०	८	निर्मल कुमारी सिंह	२०११०३१३०३२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४४	२०८०-०५-११	११२०११०३१३०३२९५	सामान्य
६७५१	७	सर्मिला कुमारी	२०५३०८२००५६७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२३	२०८०-०४-११	११२०५३०८२००५६७६	सामान्य
६७५२	२	रोसनी कुमारी मुखिया	२०७७१००६०८२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१०	२०८०-०५-२४	११२०७७१००६०८२३७	सामान्य
६७५३	८	आयुष कुमार साह	२०७९०३१७०६८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४६	२०८०-०४-३२	११२०७९०३१७०६८३३	सामान्य
६७५४	४	राम देव यादव	२०१००२१०१४११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४४	२०८०-०५-२४	११२०१००२१०१४११२	सामान्य
६७५५	८	राम खेलाउन मण्डल धानुक	२००८१२१०५१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८०-०४-१८	११२००८१२१०५१६०२	सामान्य
६७५६	५	रामजी गोईत यादव	२००९१२१९३७२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३७२६१	सामान्य
६७५७	४	सेशनी कुमारी दास	२०७९०१२८०६०१६	दलित बालबालिका	५१९	२०८०-०५-२२	११२०७९०१२८०६०१६	सामान्य
६७५८	४	कैलाश प्रसाद श्रेष्ठ	२००९१२१९३६२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३२	२०८०-०५-२२	११२००९१२१९३६२७१	सामान्य
६७५९	६	अतिफा रोसन	२०७९०४१५०७२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९		११२०७९०४१५०७२५४	सामान्य
६७६०	९	रामचन्द्र सदा	२०११०११४०५०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६	२०८०-०५-१०	११२०११०११४०५०२९	सामान्य
६७६१	४	राम किसन यादव	२००९१२१९३५४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०३	२०८०-०५-११	११२००९१२१९३५४९७	सामान्य
६७६२	१	सुमित कुमार महारा	२०७९०३३२१६९३५	दलित बालबालिका	७१८	२०८०-०५-०५	११२०७९०३३२१६९३५	सामान्य

६७६३	४	राम सखी अमात	२०१००९१६०४३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२६	२०८०-०५-२२	११२०१००९१६०४३११	सामान्य
६७६४	४	झबु सिंह	२००९१२१९३६४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५०	२०८०-०५-०५	११२००९१२१९३६४४६	सामान्य
६७६५	८	सुकरैत चौधरी थारु	२०११०३१०११०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९१५	२०८०-०५-३१	११२०११०३१०११०१३	सामान्य
६७६६	३	राजदिप साफी	२०७६०७३००४९५२	दलित बालबालिका	७२७	२०८०-०४-१४	११२०७६०७३००४९५२	सामान्य
६७६७	३	सवस्तिका कुमारी मण्डल	२०७६१०२५०४८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४५	२०८०-०४-१४	११२०७६१०२५०४८२४	सामान्य
६७६८	३	सिबानी कुमारी यादव	२०७७०९०५१५२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०२	२०८०-०४-१४	११२०७७०९०५१५२१३	सामान्य
६७६९	१०	लक्ष्मण मण्डल	१९८४१००८००२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५	२०८०-०४-१८	१११९८४१००८००२६१	सामान्य
६७७०	१२	माया देवी गडरी	२०१११२३१३८१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०२	२०८०-०४-१४	११२०१११२३१३८१५३	सामान्य
६७७१	१०	लखन मण्डल	२००६०९२६०१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६५	२०८०-०४-१५	११२००६०९२६०१०९३	सामान्य
६७७२	३	कुलसुम खातुन	२०१००३०३०४४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३८	२०८०-०४-०५	११२०१००३०३०४४९४	सामान्य
६७७३	१	दिबेश कुमार मण्डल	२०७८०५१६११२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५८	२०८०-०५-०३	११२०७८०५१६११२०४	सामान्य
६७७४	८	सिता देवी यादाव	२००२१२३३१८६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७३८	२०८०-०४-३२	११२००२१२३३१८६५५	सामान्य
६७७५	८	लडु वती पासवान	२०१२१२३१४३०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३	२०८०-०४-१५	११२०१२१२३१४३०५२	सामान्य
६७७६	८	जुम्नी कवारनी	२०१०१२३१८०११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३१८०११६	सामान्य
६७७७	१२	समन्दी देवी सुडी	२०१२१२३१४३०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९६५	२०८०-०४-२२	११२०१२१२३१४३०६३	सामान्य
६७७८	१०	अमिरती देवी	२०१५१२३१३१८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३३	२०८०-०४-१२	११२०१५१२३१३१८६३	सामान्य
६७७९	१०	सियावती देवी	२००५१२३३६०५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१३	२०८०-०४-३१	११२००५१२३३६०५४४	सामान्य
६७८०	१०	विकु मण्डल	२००५१२३३६०५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११८६	२०८०-०५-१०	११२००५१२३३६०५५१	सामान्य
६७८१	१२	फनिराम साफी	२०१४०१०१२३५४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१०५६	२०८०-०४-२५	११२०१४०१०१२३५४४	सामान्य
६७८२	१०	सोनावती देवी	२०१०१२३१८०२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१९	२०८०-०४-२१	११२०१०१२३१८०२१५	सामान्य
६७८३	३	अबास मंसुरी	२०७७०४२९०३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२९०३५६३	सामान्य
६७८४	८	काली देवी पासमान	२०१९०१०२०४२९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	९५९	२०८०-०५-३१	११२०१९०१०२०४२९३	सामान्य
६७८५	३	रितिक मण्डल	२०७६०९२२०४८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०४-१४	११२०७६०९२२०४८१५	सामान्य
६७८६	३	ऐलीना मण्डल	२०७६०७०१०८२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६४	२०८०-०४-१४	११२०७६०७०१०८२०२	सामान्य
६७८७	१२	परमेश्वरी देवी मलाह	२०१००१२५०२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८६	२०८०-०४-१४	११२०१००१२५०२४८७	सामान्य
६७८८	१२	रामसुनैर देवी सोनार	२००७०६०४०१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२९	२०८०-०४-१२	११२००७०६०४०१९३५	सामान्य
६७८९	१२	झालो देवी	२००५१२३३६०५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४९	२०८०-०४-१२	११२००५१२३३६०५६९	सामान्य
६७९०	१०	परमेश्वर चमार	२०१६०९२९००५२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३०६	२०८०-०४-०९	११२०१६०९२९००५२५	सामान्य
६७९१	१२	शरदा ठाकुर	२०१०१२३१८००६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७७९	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३१८००६६	सामान्य
६७९२	१०	बिल्टु यादव	२००२१२३३१८६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४४७	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३१८६२२	सामान्य
६७९३	१	शान्ती कुमारी सदा	२०७८१२१२०६२४१	दलित बालबालिका	५३६	२०८०-०५-०४	११२०७८१२१२०६२४१	सामान्य
६७९४	७	सुनर मुखिया	२००९१२१९२९६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०३	२०८०-०४-१२	११२००९१२१९२९६९८	सामान्य
६७९५	२	महिन्दर मलाह	२००९१२१९३४७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३४७५५	सामान्य
६७९६	८	नुरजहान खातुन	२०७८०६२०११०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८८	२०८०-०५-३१	११२०७८०६२०११०८९	सामान्य
६७९७	८	गोवीन सदा	२०४१०२०८००६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	७०१	२०८०-०४-३२	११२०४१०२०८००६७३	सामान्य
६७९८	३	प्रिन्स कुमार मण्डल	२०७६०५१६०६९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१६०६९०१	सामान्य
६७९९	३	बिदया कुमारी मण्डल	२०७६०८१००७४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६७	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१००७४९२	सामान्य
६८००	३	मुसकान खातुन	२०७६०५१४०६२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६६	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१४०६२०३	सामान्य
६८०१	१२	सुजानवती देवी	२००३१२३३७३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६६०	२०८०-०४-१८	११२००३१२३३७३००५	सामान्य
६८०२	१२	कुमैर कोडरी	२००८१२३१७७३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८१	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१७७३७१	सामान्य
६८०३	१०	माहान्दी देवी	१९९२१००८००८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७५	२०८०-०४-१९	१११९९२१००८००८३५	सामान्य
६८०४	१२	भुलुर देवी	२०१००८०५०३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८४८	२०८०-०४-२१	११२०१००८०५०३४३३	सामान्य
६८०५	१०	पाटाे देवी	२०१६१००८०१२४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७९५	२०८०-०४-१४	११२०१६१००८०१२४४	सामान्य
६८०६	३	खजिजा खातुन	२०७९०३१५०७२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०३	२०८०-०४-१४	११२०७९०३१५०७२७२	सामान्य
६८०७	१०	जिवछी देवी हजामनी	२०१०१२३१८००२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३११	२०८०-०४-१७	११२०१०१२३१८००२५	सामान्य
६८०८	३	अयास राईन	२०७७०३०४०४०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०४-१४	११२०७७०३०४०४०२४	सामान्य
६८०९	३	रिया कुमारी मण्डल	२०७६०८१६०६१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३२	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१६०६१८६	सामान्य
६८१०	११	निरो देवी हाजमिन	२०१०१२३४३८८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८३	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४३८८७८	सामान्य
६८११	३	आरुषी महारा	२०७६०५२२०५८७७	दलित बालबालिका	७७८	२०८०-०४-१४	११२०७६०५२२०५८७७	सामान्य
६८१२	९	शिवो देवी यादवनी	२०१२१२१००६५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६६	२०८०-०५-०१	११२०१२१२१००६५१७	सामान्य
६८१३	३	रितेश मण्डल	२०७६१२१००४२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५५	२०८०-०४-१४	११२०७६१२१००४२३६	सामान्य
६८१४	११	जगतारैन देवी यादवनी	२००९१२१९२०६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९५	२०८०-०४-१२	११२००९१२१९२०६६३	सामान्य
६८१५	३	रुन्ची डोम	२०१०१२०९०११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९५	२०८०-०४-०३	११२०१०१२०९०११५९	सामान्य
६८१६	३	मुसहर्नी देवी	२००६०५२००३३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७५	२०८०-०४-०३	११२००६०५२००३३११	सामान्य
६८१७	३	प्रिन्स साफी	२०७८०७१८०५०९१	दलित बालबालिका	७५९	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१८०५०९१	सामान्य
६८१८	३	बुसरा खातुन	२०७६१०१७०९७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६६	२०८०-०४-१४	११२०७६१०१७०९७१३	सामान्य
६८१९	११	भोला प्रसाद सिंह	२००८१२१०३३९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६०	२०८०-०४-११	११२००८१२१०३३९३१	सामान्य
६८२०	३	रिशव रजक	२०७७११२०१०३३१	दलित बालबालिका	७५७	२०८०-०४-१४	११२०७७११२०१०३३१	सामान्य
६८२१	१०	मोहम्मद इसराईल राईन	२०२९१२२७०७०८	पूर्ण अपाङ्गता भता	५११	२०८०-०४-१६	११२०२९१२२७०७०८	सामान्य
६८२२	९	धिरज महारा	२०७८०६०२०५९७२	दलित बालबालिका	३८५	२०८०-०५-१९	११२०७८०६०२०५९७२	सामान्य

६८२३	९	कृष्का कुमारी यादव	२०७७०८०३११०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८६	२०८०-०५-२८	११२०७७०८०३११०५९	सामान्य
६८२४	९	राघव ठाकुर	२०७८०५२६०५९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५३	२०८०-०५-२१	११२०७८०५२६०५९३२	सामान्य
६८२५	९	सेडिना कुमारी यादव	२०७७१०२७०९३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१	२०८०-०५-१०	११२०७७१०२७०९३०६	सामान्य
६८२६	९	शिमाङ्गी कुमारी यादव	२०७७०९०४११०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७	२०८०-०४-३०	११२०७७०९०४११०४८	सामान्य
६८२७	३	बुधनी मुसहर	२००००६०५०३८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८०-०४-०५	११२००००६०५०३८६७	सामान्य
६८२८	१२	आरती कुमारी महारा	२०७८०७१४०५७१४	दलित बालबालिका	१९७	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१४०५७१४	सामान्य
६८२९	३	जुगतलाल मण्डल धानुक	२००८१२१०४१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४१२५६	सामान्य
६८३०	३	रवानती कुमारी महारा	२०७८०७०२०५८९७	दलित बालबालिका	७९१	२०८०-०४-१४	११२०७८०७०२०५८९७	सामान्य
६८३१	३	परमवती ठाकुर	२००५१२१३०२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१०	२०८०-०४-२८	११२००५१२१३०२२४१	सामान्य
६८३२	७	पुन्य प्रताप महतो	२०७८०७०३०६१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६७	२०८०-०४-१४	११२०७८०७०३०६१५८	सामान्य
६८३३	७	बर्षा साह	२०७८०६१३०६१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१९	२०८०-०४-२४	११२०७८०६१३०६१६७	सामान्य
६८३४	३	देवरैन मण्डल	२००८१२१०४१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४१२६४	सामान्य
६८३५	१२	अनुराग यादव	२०७८०६२४१५३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७८	२०८०-०४-२२	११२०७८०६२४१५३४८	सामान्य
६८३६	२	क्रिसना मुखिया	२०७८०८१५१३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५०	२०८०-०५-२१	११२०७८०८१५१३१०७	सामान्य
६८३७	३	साजहान खातून	२०७७०७१८११५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५७	२०८०-०४-१४	११२०७७०७१८११५१३	सामान्य
६८३८	३	सिद्धान्त मण्डल	२०७८०६०५०७४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९६	२०८०-०४-१४	११२०७८०६०५०७४६८	सामान्य
६८३९	३	साक्शी कुमारी भण्डारी	२०७८०६३१०९४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६२	२०८०-०४-१४	११२०७८०६३१०९४७८	सामान्य
६८४०	३	सृष्टि कुमारी मण्डल	२०७६१२०४०७७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६३	२०८०-०४-१४	११२०७६१२०४०७७४५	सामान्य
६८४१	१	अंकुश कुमार कामती	२०७८०७०१०४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९६	२०८०-०५-२२	११२०७८०७०१०४२२३	सामान्य
६८४२	१	दिपेन्द्र कुमार पण्डित	२०७८०८११०२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०५-०४	११२०७८०८११०२८४४	सामान्य
६८४३	१	श्रुष्टी पासमान	२०७८०७१००६३५१	दलित बालबालिका	१८०	२०८०-०४-२८	११२०७८०७१००६३५१	सामान्य
६८४४	१०	सुमित कुमार मण्डल	२०७६१२१३०७५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७९	२०८०-०४-१०	११२०७६१२१३०७५८९	सामान्य
६८४५	१२	अनुश कुमार महतो	२०७८०५२५०७३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०५	२०८०-०५-३१	११२०७८०५२५०७३३६	सामान्य
६८४६	१२	समराट कुमार साह	२०७८०३२७०६१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-१३	११२०७८०३२७०६१४९	सामान्य
६८४७	१२	आरब कुमार मुखिया	२०७८०४१३०७९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२१	२०८०-०४-१७	११२०७८०४१३०७९७५	सामान्य
६८४८	३	सुशान्त शर्मा	२०७७१०१४०८९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०४-१४	११२०७७१०१४०८९०४	सामान्य
६८४९	३	राम विलास मण्डल	२००१०७०५०४०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८०-०४-०८	११२००१०७०५०४०१२	सामान्य
६८५०	८	सालिह जासमीन	२०७८०६१७०४९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१२	२०८०-०४-३०	११२०७८०६१७०४९१६	सामान्य
६८५१	१२	राम कुमारी देवी	२०१४०३०३०१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७१	२०८०-०४-२२	११२०१४०३०३०१७८१	सामान्य
६८५२	१२	अंकिता कुमारी महारा	२०७८०७११०५६४१	दलित बालबालिका	२४६	२०८०-०४-१४	११२०७८०७११०५६४१	सामान्य
६८५३	३	हिरालाल चमार	२००९१२०६००९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००	२०८०-०४-०८	११२००९१२०६००९०२	सामान्य
६८५४	३	सियाराम खत्वे	२०१००१०३०३३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१००१०३०३३८३	सामान्य
६८५५	३	गुजरी देवी खत्वे	२०१०११०२०१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१९	२०८०-०४-२८	११२०१०११०२०१४८७	सामान्य
६८५६	३	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७७०४२०१७४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२१	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२०१७४६३	सामान्य
६८५७	३	किरतिका कुमारी मण्डल	२०७८०२०१०७५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८२	२०८०-०४-१४	११२०७८०२०१०७५५७	सामान्य
६८५८	३	साहिद अलि	२०७६०९२२०९६६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२२	२०८०-०५-०५	११२०७६०९२२०९६६५	सामान्य
६८५९	१	प्रियांश महतो	२०७९०४२४०५२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६५	२०८०-०५-०१	११२०७९०४२४०५२३५	सामान्य
६८६०	१२	आयुष कुमार सिंह	२०७८०४३११९८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३४	२०८०-०४-३१	११२०७८०४३११९८३७	सामान्य
६८६१	१२	अरपिता कुमारी यादव	२०७७१०२९०८६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९८	२०८०-०५-०७	११२०७७१०२९०८६८४	सामान्य
६८६२	२	सिता देवी मुखिया	२०२०१२३०७२८४१	विधवा	१५०	२०८०-०५-०८	११२०२०१२३०७२८४१	सामान्य
६८६३	४	महेश्वर मण्डल धानुक	२००९१२१९३६२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३५	२०८०-०५-२७	११२००९१२१९३६२३४	सामान्य
६८६४	७	उर्मिला देवी सुडीन	२००९१२१९३६६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३६६३६	सामान्य
६८६५	२	सुरज साह	२०७८०२२८०५२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०५-२५	११२०७८०२२८०५२८१	सामान्य
६८६६	१२	असितोष कुमार पासमान	२०७८०५०११४६३४	दलित बालबालिका	१३	२०८०-०४-१२	११२०७८०५०११४६३४	सामान्य
६८६७	८	जानकी देवी महारा	२०१८१११००७०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७५३	२०८०-०४-३२	११२०१८१११००७०३५	सामान्य
६८६८	८	तसलिम मिया	२००८१२१०५१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७६	२०८०-०४-२६	११२००८१२१०५१६१३	सामान्य
६८६९	११	राज कुमारी देवी	२००९१२१९३५५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९३	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३५५२१	सामान्य
६८७०	८	रुपेन्द्र कुमार सदा	२०७८०३०२०९४८४	दलित बालबालिका	११३०	२०८०-०५-३१	११२०७८०३०२०९४८४	सामान्य
६८७१	२	बिक्रम मुखिया	२०७८०८१०१४०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२१	२०८०-०५-२९	११२०७८०८१०१४०४९	सामान्य
६८७२	२	प्रिनस मुखिया	२०७६०९१५१६४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५१	२०८०-०५-२१	११२०७६०९१५१६४२५	सामान्य
६८७३	७	जाेगीन्द्र महारा	२०१२२३१५२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२	२०८०-०४-१७	११२०१२२३१५२१११	सामान्य
६८७४	१०	सत्य नारायण यादव	२००९१००६०३१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७३	२०८०-०४-१५	११२००९१००६०३१९९	सामान्य
६८७५	४	कपलेशरी यादव	२००९०८१६०४५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४६	२०८०-०५-०१	११२००९०८१६०४५०५	सामान्य
६८७६	१०	युवी मझी	२०७९०४१४०४९७३	दलित बालबालिका	८५७	२०८०-०४-११	११२०७९०४१४०४९७३	सामान्य
६८७७	६	नथुनिया मोची	२०१७१२३१०१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६९	२०८०-०४-१९	११२०१७१२३१०१८७७	सामान्य
६८७८	८	रिशु यादव	२०७७०५०१०६६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०४-३०	११२०७७०५०१०६६२३	सामान्य
६८७९	११	माहि प्रविन	२०७८०८१७०९३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२६	२०८०-०५-२७	११२०७८०८१७०९३३३	सामान्य
६८८०	२	मो. अयान.	२०७९०४२९०५७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०२	२०८०-०५-२४	११२०७९०४२९०५७१३	सामान्य
६८८१	१२	अर्जुन महारा	२०७७१०१४०५००५	दलित बालबालिका	६९९	२०८०-०४-१८	११२०७७१०१४०५००५	सामान्य
६८८२	४	मुखिया मंडल धानुक	२००९०८१६०४४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६	२०८०-०४-३०	११२००९०८१६०४४८९	सामान्य

६८८३	१२	नन्दनी कुमारी दास	२०७७०५०१११६४६	दलित बालबालिका	६६७	२०८०-०४-१५	११२०७७०५०१११६४६	सामान्य
६८८४	१२	मो. फैयाज	२०७८०७१३०८४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२६८	२०८०-०४-१६	११२०७८०७१३०८४५४	सामान्य
६८८५	५	विवेक मुखिया	२०७८०६१६०९१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१३	२०८०-०४-१४	११२०७८०६१६०९१९८	सामान्य
६८८६	१२	नवजित कुमार साफी	२०७६१११००९०१३	दलित बालबालिका	३१५	२०८०-०४-१५	११२०७६१११००९०१३	सामान्य
६८८७	९	रामलाल यादव	२०११०११३०४४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२	२०८०-०५-१९	११२०११०११३०४४९५	सामान्य
६८८८	१२	ज्योति कुमारी दास	२०७६०५१६०९९८८	दलित बालबालिका	७२०	२०८०-०४-१८	११२०७६०५१६०९९८८	सामान्य
६८८९	१२	सिधि कुमारी साह	२०७७०७२८०७९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७९	२०८०-०४-२५	११२०७७०७२८०७९३२	सामान्य
६८९०	८	मोहम्मद हसन रेजा	२०७७०६०११९२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५९	२०८०-०५-३१	११२०७७०६०११९२८२	सामान्य
६८९१	४	वनारसी यादव	२००९१२१९३६४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८०-०४-३०	११२००९१२१९३६४२४	सामान्य
६८९२	१२	मिनाकक्षी कुमारी मुखिया	२०७७०५१४०८२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१४	२०८०-०४-११	११२०७७०५१४०८२२३	सामान्य
६८९३	११	मनेजर यादव	२००९१२१९३५५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३५५५४	सामान्य
६८९४	८	अब्दुल रहमान कवारी	२०११०११०१६८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५१	२०८०-०४-३२	११२०११०११०१६८१८	सामान्य
६८९५	१०	फजिलन खातून	२०७७१११९०९६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८४	२०८०-०४-१८	११२०७७१११९०९६३२	सामान्य
६८९६	११	सिताराम यादव	२००९१२१९३५५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३	२०८०-०४-१३	११२००९१२१९३५५४७	सामान्य
६८९७	७	आक्रति कापेर	२०७७१००४१२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३९	२०८०-०४-१८	११२०७७१००४१२८६१	सामान्य
६८९८	१०	महेन्द्र प्रसाद सिंह	२०१०३०७०५८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२१	२०८०-०५-११	११२०१०३०७०५८८३	सामान्य
६८९९	४	शिवु यादव	२००९०८१६०४४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९७	२०८०-०५-१८	११२००९०८१६०४४७१	सामान्य
६९००	७	जेयस मुखिया	२०७८११२८०७६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९९	२०८०-०४-१६	११२०७८११२८०७६१९	सामान्य
६९०१	८	नथुनी साह हलुवाई	२०१०१२३४४२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३४४२०३७	सामान्य
६९०२	९	रियांश शर्मा	२०७९०४२२०६४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३४	२०८०-०५-३१	११२०७९०४२२०६४१९	सामान्य
६९०३	१२	अभाष कुमार ठाकुर	२०७९०५०२०३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४१	२०८०-०४-१७	११२०७९०५०२०३१८३	सामान्य
६९०४	१२	करण महारा	२०७७१०१४०५०३९	दलित बालबालिका	७८८	२०८०-०५-०५	११२०७७१०१४०५०३९	सामान्य
६९०५	४	जयनप खातून	२०७९०३०१०७७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७२	२०८०-०५-०५	११२०७९०३०१०७७९३	सामान्य
६९०६	१२	राघनी कुमारी दास	२०७७०८०९०७६१७	दलित बालबालिका	६५४	२०८०-०४-१७	११२०७७०८०९०७६१७	सामान्य
६९०७	१०	अमो देवी	२०१०१२३४४१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५०	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४४१९४८	सामान्य
६९०८	८	काशिम मियाँ	२००९०८१३०२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०	२०८०-०४-२५	११२००९०८१३०२७०४	सामान्य
६९०९	१२	मोहम्मद एहसान बाबु	२०७६०८११०९५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०००	२०८०-०४-१८	११२०७६०८११०९५९५	सामान्य
६९१०	१२	दिव्या यादव	२०७७११०७०४३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५९	२०८०-०५-०५	११२०७७११०७०४३३१	सामान्य
६९११	८	रिया कुमारी दास	२०७८०८१४०९६८६	दलित बालबालिका	१०९६	२०८०-०५-३१	११२०७८०८१४०९६८६	सामान्य
६९१२	१०	आहान्स मण्डल	२०७८१०२६०९००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३१	२०८०-०५-३०	११२०७८१०२६०९००९	सामान्य
६९१३	११	बिल्डु यादव	२००९१२१९३४७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१	२०८०-०४-०४	११२००९१२१९३४७२२	सामान्य
६९१४	१०	बेचन ठाकुर बरही	२००२१२३३१८५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०४-२३	११२००२१२३३१८५७२	सामान्य
६९१५	१२	श्रीमती दरपती राय	२००५१२३३६०५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७१	२०८०-०४-१८	११२००५१२३३६०५२८	सामान्य
६९१६	१०	दुलारी देवी धनुकाईन	२००४१२३३५६३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१	२०८०-०४-०८	११२००४१२३३५६३६२	सामान्य
६९१७	१०	किशोरी मण्डल	२००४१२३३५६३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४	२०८०-०४-११	११२००४१२३३५६३३९	सामान्य
६९१८	८	फुलो मुसहर	२००९०८१६०१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८०-०४-१८	११२००९०८१६०१७१७	सामान्य
६९१९	१०	ककुलती देवी	२०१२१२३१४३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३१	२०८०-०४-१७	११२०१२१२३१४३०२९	सामान्य
६९२०	१०	सहिदा खातून	२००९१२३१७०२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५८	२०८०-०४-१५	११२००९१२३१७०२६७	सामान्य
६९२१	८	हदिरा खातून	२००८०९१६०१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१	२०८०-०४-२५	११२००८०९१६०१०१४	सामान्य
६९२२	१२	लखुती देवी पासमान	२०१३१२०५०२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४	२०८०-०४-१२	११२०१३१२०५०२११८	सामान्य
६९२३	३	अपसना खातून	२०७६१०१४०५१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३३	२०८०-०४-१४	११२०७६१०१४०५१२२	सामान्य
६९२४	३	आरूसी साह	२०७६०६१२०७००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३९	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१२०७००५	सामान्य
६९२५	१०	प्रसाद मण्डल	२००९१०१२०७१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३७	२०८०-०५-१७	११२००९१०१२०७१०७	सामान्य
६९२६	३	शिवम यादव	२०७६१२०१०३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०४-१४	११२०७६१२०१०३६५८	सामान्य
६९२७	३	जयप्रकाश साह हलुवाई	२०७६०८०७०५१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८१	२०८०-०४-१४	११२०७६०८०७०५१३८	सामान्य
६९२८	१२	कारो देवि सदा	२०१००५०३०३९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७३	२०८०-०४-२२	११२०१००५०३०३९५४	सामान्य
६९२९	१२	जलेश्वरी देवी	२०१०१२३१८००५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५०	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३१८००५८	सामान्य
६९३०	१०	राम सिया देवी	२०१६१००७०१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५६	२०८०-०४-१८	११२०१६१००७०१०४८	सामान्य
६९३१	१२	अमिना खातून	२०१५०५११०१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७६	२०८०-०४-१५	११२०१५०५११०१३५६	सामान्य
६९३२	३	आरोही मण्डल	२०७७११२०१२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०४	२०८०-०४-१४	११२०७७११२०१२७९४	सामान्य
६९३३	३	पवन मण्डल	२००९०६०८०२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८०-०४-०५	११२००९०६०८०२०७३	सामान्य
६९३४	१०	शुकराम मण्डल धानुक	२००४१२३३५६३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८७	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५६३५४	सामान्य
६९३५	१०	धनमन्ती देवी धनुकाई	२०१२१२३१४३१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८७	२०८०-०५-१०	११२०१२१२३१४३१५१	सामान्य
६९३६	१०	फेकन मण्डल धानुक	२००५१२३३६०५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४	२०८०-०४-०६	११२००५१२३३६०५३६	सामान्य
६९३७	३	अनुज मण्डल	२०७६०६१६०५९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७८	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१६०५९९२	सामान्य
६९३८	३	आयुस शर्मा	२०७६१०१५०६७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५६	२०८०-०४-१४	११२०७६१०१५०६७७३	सामान्य
६९३९	३	अन्नया साफी	२०७६१२२४०३१७१	दलित बालबालिका	७८२	२०८०-०४-१४	११२०७६१२२४०३१७१	सामान्य
६९४०	३	अनाया साह	२०७६११०२०५१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४६	२०८०-०४-१४	११२०७६११०२०५१६६	सामान्य
६९४१	३	राघब कुमार मण्डल	२०७७०३२९०४५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७२	२०८०-०४-१४	११२०७७०३२९०४५६३	सामान्य
६९४२	३	शिवानी कुमारी मण्डल	२०७६०५१८०६४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६१	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१८०६४९३	सामान्य

६९४३	३	नन्द किशोर मण्डल	२०७६०५०६०७७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०६०७७२८	सामान्य
६९४४	३	मैयन कुमार मण्डल	२०७७०२२००३८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८२	२०८०-०४-१४	११२०७७०२२००३८७१	सामान्य
६९४५	३	सन्ध्या साह	२०७६०८२५०७०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६८	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२५०७०११	सामान्य
६९४६	४	ज्योती कुमारी सदा	२०७५०९१९०६३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४०१	२०८०-०५-११	११२०७५०९१९०६३२१	सामान्य
६९४७	१०	गारीया कुर्मी	१९९४०९१३००४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५६	२०८०-०४-१२	१११९९४०९१३००४८६	सामान्य
६९४८	१०	अणु कुमारी खत्वे	२०७८०४०९०९७७६	दलित बालबालिका	३४९	२०८०-०४-१०	११२०७८०४०९०९७७६	सामान्य
६९४९	११	भुली देवी यादव	२०१००५१०१९७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१७	२०८०-०४-०९	११२०१००५१०१९७४३	सामान्य
६९५०	१२	घुर्नी मलाहा	२०१०१२३१८००७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७८	२०८०-०५-०४	११२०१०१२३१८००७४	सामान्य
६९५१	१०	सनियरी देवी धनुकाईन	१९९५०२०८०१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१३	२०८०-०४-१७	१११९९५०२०८०१८०९	सामान्य
६९५२	८	मिथिलेस साह	२०१६१२३११५२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७८३	२०८०-०४-३२	११२०१६१२३११५२४२	सामान्य
६९५३	१०	भट्टी देवी	२०१६१२३११५२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९६	२०८०-०४-२३	११२०१६१२३११५२५९	सामान्य
६९५४	८	रिया मण्डल	२०७८०७२०१२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५७	२०८०-०४-३०	११२०७८०७२०१२००२	सामान्य
६९५५	३	मोहम्मद आरिफ मंसुरी	२०७६०८१००७५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५७	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१००७५०३	सामान्य
६९५६	१२	आनन्द कुमार राय	२०७११२२८०३९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०८६	२०८०-०४-२३	११२०७११२२८०३९८३	सामान्य
६९५७	१२	सुरेश सदा अजाद	२०४२०५२३००७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८६८	२०८०-०४-१८	११२०४२०५२३००७४६	सामान्य
६९५८	१२	नसीवनी खातुन	२०११०६२८००३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८०-०४-२०	११२०११०६२८००३६७	सामान्य
६९५९	१२	तेतरी देवी	२००६१२३३३८८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३३	२०८०-०५-०५	११२००६१२३३३८८४५	सामान्य
६९६०	३	पारो चमार	२००५१२२९१०१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८०-०४-०५	११२००५१२२९१०१९३	सामान्य
६९६१	१	कार्तिक कामती	२०७६०९१३०९७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८२	२०८०-०५-०५	११२०७६०९१३०९७०६	सामान्य
६९६२	९	अडकित कुमार पासमान	२०७८०६२८०५९६९	दलित बालबालिका	४५२	२०८०-०५-२०	११२०७८०६२८०५९६९	सामान्य
६९६३	३	अनुप कुमार झा	२०७६०५०२१३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०४	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०२१३६७५	सामान्य
६९६४	३	सवान्स कुमार मण्डल	२०७७०९१०१४३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०९	२०८०-०४-१४	११२०७७०९१०१४३९५	सामान्य
६९६५	३	महा धोवी	२०००१२०८०५२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०००१२०८०५२२९	सामान्य
६९६६	३	राम विलास महारा	२०१०१२२९०५२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०८	२०८०-०५-२४	११२०१०१२२९०५२०८	सामान्य
६९६७	७	परमेश्वर मोची	२०२५०३१६०१२०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२४	२०८०-०४-१२	११२०२५०३१६०१२०१	सामान्य
६९६८	७	शिभान्स कुमार पासमान	२०७६०९११११३६	दलित बालबालिका	६६८	२०८०-०४-१८	११२०७६०९११११३६	सामान्य
६९६९	३	कुशवा डोम	२००९१२०९०१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८०-०४-०३	११२००९१२०९०१००३	सामान्य
६९७०	३	अनिसा कुमारी मण्डल	२०७८०५०७०७२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६९	२०८०-०४-१४	११२०७८०५०७०७२७६	सामान्य
६९७१	३	गणेशी खत्वे	२००८१०१००२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०९	२०८०-०५-२४	११२००८१०१००२९०६	सामान्य
६९७२	३	हरिचन धोवी	२०१०१२२९०५१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१०१२२९०५१९३	सामान्य
६९७३	७	हरि दयाल	२०१७०११६०१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३६	२०८०-०४-१६	११२०१७०११६०१७५६	सामान्य
६९७४	३	जगीया बडहीन	२००६०२०३०४१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१०	२०८०-०५-२४	११२००६०२०३०४१०६	सामान्य
६९७५	५	अनुसका सहनी	२०७७११०८०८७४४	दलित बालबालिका	३६८		११२०७७११०८०८७४४	सामान्य
६९७६	५	नुर जहान खातुन	२०७८०७२११००६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९	२०८०-०४-०८	११२०७८०७२११००६१	सामान्य
६९७७	१२	जैनव खातुन	२०७७०२०४०७७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३	२०८०-०४-१२	११२०७७०२०४०७७२८	सामान्य
६९७८	१२	आरभ कुमार मुखिया	२०७८०७०३०६२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७६	२०८०-०४-१४	११२०७८०७०३०६२४४	सामान्य
६९७९	१२	कार्तिक यादव	२०७७०८२०१२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७९	२०८०-०४-१६	११२०७७०८२०१२५३१	सामान्य
६९८०	१२	सावन राय	२०७८०४१५०९२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४१	२०८०-०४-१८	११२०७८०४१५०९२८६	सामान्य
६९८१	१२	आईयत प्रविण	२०७७०८१७१०७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००४	२०८०-०४-१२	११२०७७०८१७१०७२१	सामान्य
६९८२	१२	मो फैज अलली	२०७८०३०९०६४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६७	२०८०-०४-१६	११२०७८०३०९०६४८५	सामान्य
६९८३	१२	रिया कुमारी यादव	२०७८०६०७०७११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९१	२०८०-०४-१९	११२०७८०६०७०७११८	सामान्य
६९८४	१०	सुवे मुसहर	२०१५०१०६०२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५५६	२०८०-०४-१५	११२०१५०१०६०२२४७	सामान्य
६९८५	३	लभ कुमार मण्डल	२०७८०५२१०७६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९९	२०८०-०४-१४	११२०७८०५२१०७६२४	सामान्य
६९८६	३	मोहमद सोयेव राईन	२०७७०४१५१४५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५००	२०८०-०४-१४	११२०७७०४१५१४५५१	सामान्य
६९८७	३	सक्षम कुमार मण्डल	२०७७१००३०९५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०१	२०८०-०४-१४	११२०७७१००३०९५३९	सामान्य
६९८८	१२	जेएस सिंह	२०७७०४२७१११८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९६	२०८०-०४-३०	११२०७७०४२७१११८४	सामान्य
६९८९	१२	खदिजह अशाफक	२०७८०६०५०७४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३१	२०८०-०४-१२	११२०७८०६०५०७४३५	सामान्य
६९९०	१२	मो. जैयान अलि	२०७६०७२११०९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८	२०८०-०४-११	११२०७६०७२११०९१७	सामान्य
६९९१	१	सलिता देवी चमार	२०४३०२०१०२३२१	विधवा	१५७	२०८०-०४-२८	११२०४३०२०१०२३२१	सामान्य
६९९२	३	मानकी खत्वे	२००७१२१००२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१	२०८०-०४-०५	११२००७१२१००२२७६	सामान्य
६९९३	३	रिशव मण्डल	२०७७११०४०८८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०३	२०८०-०४-१४	११२०७७११०४०८८४२	सामान्य
६९९४	३	रितिक कुमार साह	२०७७०२१६०६९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०२	२०८०-०४-१४	११२०७७०२१६०६९९७	सामान्य
६९९५	३	खुरसिदा खातुन	२०७६०७०७१०८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६५	२०८०-०४-१४	११२०७६०७०७१०८५४	सामान्य
६९९६	१२	लेलिन कुमार साफी	२०७८०७०५०६२२९	दलित बालबालिका	१००६	२०८०-०४-३०	११२०७८०७०५०६२२९	सामान्य
६९९७	१२	जग सुनैर देवी पासमान	२०१८०५०५०३३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८९	२०८०-०४-११	११२०१८०५०५०३३३३	सामान्य
६९९८	१२	मो- फयाज राईन	२०७७०५२०१३८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०६	२०८०-०५-३१	११२०७७०५२०१३८६५	सामान्य
६९९९	१२	शौर्य कुमार साह	२०७७११०४०८८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७९	२०८०-०४-१७	११२०७७११०४०८८२६	सामान्य
७०००	३	राम जतन चमार	१९९९१२२५०१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२११	२०८०-०४-०५	१११९९९१२२५०१७७५	सामान्य
७००१	३	दर्वि खत्वे	२००८१२२९०४२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८०-०४-०५	११२००८१२२९०४२५४	सामान्य
७००२	३	लटु चमार	२००२१२२७०१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३२	२०८०-०४-०५	११२००२१२२७०१९५३	सामान्य

७००३	३	गनौरा धोवी	२००७१२३१४९७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६१	२०८०-०४-०५	११२००७१२३१४९७०३	सामान्य
७००४	३	मनरुप खत्वे	२००८०३३०००८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८२	२०८०-०४-०५	११२००८०३३०००८९५	सामान्य
७००५	३	राम कुमारी देवी	२०१००२०३०२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१७	२०८०-०४-२८	११२०१००२०३०२९०४	सामान्य
७००६	१२	सेहजादि जासमिन	२०७८०३०८०७३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९६७	२०८०-०४-२२	११२०७८०३०८०७३९४	सामान्य
७००७	१२	आरव पटेल	२०७८१००३०४३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०८	२०८०-०५-३१	११२०७८१००३०४३७१	सामान्य
७००८	१०	नथुनी मण्डल	२००८१२१०४२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५७	२०८०-०४-०९	११२००८१२१०४२१०६	सामान्य
७००९	११	राकेश कुमार महरा	२०७८०४०५११४६५	दलित बालबालिका	६०५	२०८०-०४-१६	११२०७८०४०५११४६५	सामान्य
७०१०	१२	तामसि कुमारी सदा	२०७७०७१३०७८१९	दलित बालबालिका	१७७	२०८०-०४-१७	११२०७७०७१३०७८१९	सामान्य
७०११	५	आरोही साह	२०७७०६२२०७८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१०	२०८०-०५-०५	११२०७७०६२२०७८५३	सामान्य
७०१२	५	आकृती कुमारी यादव	२०७६०६१५१२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६	२०८०-०४-१०	११२०७६०६१५१२९६६	सामान्य
७०१३	१०	विन्दी देवी	२०११०१०४०८००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६५	२०८०-०४-१६	११२०११०१०४०८००८	सामान्य
७०१४	७	कलावती तेलीन	२०१०१२३४४०१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३९	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४४०१३३	सामान्य
७०१५	४	अंशु कुमारी साह	२०७८०९०११३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९९	२०८०-०५-२५	११२०७८०९०११३१८८	सामान्य
७०१६	१	सनी कुमार मण्डल	२०७७१००१०९८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९७	२०८०-०५-०५	११२०७७१००१०९८१४	सामान्य
७०१७	४	युबराज यादव	२०७८०६०९०९६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२१	२०८०-०५-२६	११२०७८०६०९०९६६४	सामान्य
७०१८	४	देवलाल राय आमत	२००९०८१६०४४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०७	२०८०-०५-२१	११२००९०८१६०४४९७	सामान्य
७०१९	८	मो आमिर	२०७९०९१३०८१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६०	२०८०-०५-३१	११२०७९०९१३०८१९९	सामान्य
७०२०	८	समिना खातुन	२०१११२२००५२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९४	२०८०-०४-३०	११२०१११२२००५२९६	सामान्य
७०२१	१२	प्रभास कुमार साह	२०७७०९२२०६४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३६	२०८०-०४-१७	११२०७७०९२२०६४७९	सामान्य
७०२२	१२	नाइरा अंजुम	२०७९०२२१०५५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२५	२०८०-०४-१६	११२०७९०२२१०५५७३	सामान्य
७०२३	४	वैचनी यादव	२००९०७१००५३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११५६	२०८०-०५-२७	११२००९०७१००५३८२	सामान्य
७०२४	११	सम्भवी माहासेठ	२०७९०११८०५१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८०	२०८०-०४-०९	११२०७९०११८०५१२६	सामान्य
७०२५	५	रोमन कुमार माझी	२०७८११२८०७४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३५	२०८०-०५-०६	११२०७८११२८०७४७८	सामान्य
७०२६	१२	अनिसेक दास	२०७७०९०७०७६०१	दलित बालबालिका	७२३	२०८०-०४-१८	११२०७७०९०७०७६०१	सामान्य
७०२७	७	ऋष्ण साह	२०७९०२२००७३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२३	२०८०-०४-२३	११२०७९०२२००७३५७	सामान्य
७०२८	४	आरब चौधरी	२०७८०७०७१०९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३७	२०८०-०५-२४	११२०७८०७०७१०९८७	सामान्य
७०२९	१२	मो. फैजान	२०७९०११५०७९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७१	२०८०-०४-१४	११२०७९०११५०७९५३	सामान्य
७०३०	१२	रेशमिका कुमारी शर्मा	२०७९०४०१०८५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५२०	२०८०-०५-३१	११२०७९०४०१०८५३४	सामान्य
७०३१	८	प्रियांशु कुमार साह	२०७७०९२१०२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८६	२०८०-०४-२२	११२०७७०९२१०२०५८	सामान्य
७०३२	१२	युगेश महरा	२०७७०५०९०७७१२	दलित बालबालिका	१२४	२०८०-०४-१२	११२०७७०५०९०७७१२	सामान्य
७०३३	६	कृति यादव	२०७९०४१२०६२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६	२०८०-०४-१९	११२०७९०४१२०६२९५	सामान्य
७०३४	८	मो- साहिल राइन	२०७७०६१७०३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३९	२०८०-०४-३१	११२०७७०६१७०३७८७	सामान्य
७०३५	१२	मो.नेहाल अली	२०७९०३२२०७१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३	२०८०-०४-१२	११२०७९०३२२०७१२४	सामान्य
७०३६	८	अमिरसी साह सुडी	२०१०१२३४४२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३४४२०४५	सामान्य
७०३७	१२	कबिर राय	२०७७११०१०४४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६५	२०८०-०४-१६	११२०७७११०१०४४९४	सामान्य
७०३८	१२	प्रिन्सि कुमारी महतो	२०७७०४१२०९४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५७	२०८०-०४-२१	११२०७७०४१२०९४२६	सामान्य
७०३९	१२	सुसागं पटेल	२०७६१११९०६६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४८	२०८०-०४-११	११२०७६१११९०६६३४	सामान्य
७०४०	४	लक्ष्मी नारायण सिंह दनुवार	२००९१२१९३६४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१२	२०८०-०४-३०	११२००९१२१९३६४१२	सामान्य
७०४१	११	सौखिया यादव	२००९१२१९३५५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६	२०८०-०४-०४	११२००९१२१९३५५३९	सामान्य
७०४२	१२	रीसी कुमार मुखिया	२०७७०७०७०७५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७७	२०८०-०५-०५	११२०७७०७०७०७५२९	सामान्य
७०४३	१२	राहुल कुमार मुखिया	२०७६०५२२०८६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९४	२०८०-०५-०५	११२०७६०५२२०८६१६	सामान्य
७०४४	११	इनर देवी	२००९१२१९३४७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३०६	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३४७९७	सामान्य
७०४५	११	अजाद मिया	२०१०१२३४३९५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३९	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३४३९५३८	सामान्य
७०४६	४	मनिष सदा	२०७६०५०५१७८८५	दलित बालबालिका	९७२	२०८०-०५-२६	११२०७६०५०५१७८८५	सामान्य
७०४७	४	कुल्सी देवी यादव	२००९०४०६०३३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१७	२०८०-०५-०६	११२००९०४०६०३३४१	सामान्य
७०४८	८	मो. हन्जला नदाफ	२०७८१०२०१४७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६१	२०८०-०५-३१	११२०७८१०२०१४७०५	सामान्य
७०४९	३	निर्मला कुमारी मण्डल	२०८००१०२०२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२११	२०८०-०४-१४	११२०८००१०२०२००२	सामान्य
७०५०	४	शिवम सदा	२०७७०६१०१९१७६	दलित बालबालिका	७८८	२०८०-०५-२५	११२०७७०६१०१९१७६	सामान्य
७०५१	१२	रिया सिंह	२०७७०३२१०८५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०३	२०८०-०४-२८	११२०७७०३२१०८५८७	सामान्य
७०५२	३	एलिसा मण्डल	२०७९०२०७०५५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२०	२०८०-०४-१४	११२०७९०२०७०५५०७	सामान्य
७०५३	१२	सुभन सदा	२०७७०३०१०८९८५	दलित बालबालिका	४५०	२०८०-०४-१८	११२०७७०३०१०८९८५	सामान्य
७०५४	१२	सितल मुखिया	२०१०१०२८०३५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७५७	२०८०-०५-०४	११२०१०१०२८०३५८९	सामान्य
७०५५	८	चन्द्र कला बडही	२००९१२१९३७९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९३	२०८०-०४-१८	११२००९१२१९३७९८५	सामान्य
७०५६	११	मो अर्स अन्सारि	२०७९०२१९०६३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०९	२०८०-०५-२७	११२०७९०२१९०६३१४	सामान्य
७०५७	१२	देव राज सदा	२०७७०९०९०७६९८	दलित बालबालिका	३२१	२०८०-०४-१५	११२०७७०९०९०७६९८	सामान्य
७०५८	८	गफुर मियाँ	२०१०१२३४४२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०८	२०८०-०५-३१	११२०१०१२३४४२०५२	सामान्य
७०५९	९	रनजन कुमार साह	२०७८१०१३१००१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३	२०८०-०४-२८	११२०७८१०१३१००१३	सामान्य
७०६०	१२	लाली मुखिया	२००७१२३१५४६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३१	२०८०-०४-१५	११२००७१२३१५४६४६	सामान्य
७०६१	१२	सोमनी देवी महरा	२००८०११७०१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९९	२०८०-०४-१२	११२००८०११७०१५०६	सामान्य

७०६२	८	सुनैना वति कामति	२००९१२३१७०३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७३	२०८०-०४-१६	११२००९२३१७०३१७	सामान्य
७०६३	८	अस्तान चौधरी थारू	२०१०१२३१८०१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०७	२०८०-०५-३१	११२०१०१२३१८०१०८	सामान्य
७०६४	१०	कृष्णा मण्डल	१९९८११२००१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२	२०८०-०४-१९	१११९९८११२००१४०३	सामान्य
७०६५	३	दिपक कुमार मण्डल	२०७७०३१८०४२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०४-१४	११२०७७०३१८०४२१४	सामान्य
७०६६	३	शृष्टी कुमारी मण्डल	२०७७०६१७०२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५७	२०८०-०४-१४	११२०७७०६१७०२५३२	सामान्य
७०६७	३	जानी साह	२०१०१२३४३८२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३८२१७	सामान्य
७०६८	१२	पुर्णि मलाह	२०१४१२३१२६५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७५६	२०८०-०४-१८	११२०१४१२३१२६५२५	सामान्य
७०६९	८	मनतोरिया देवी साह	२०१५१२३१३१७७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५०	२०८०-०४-१६	११२०१५१२३१३१७७९	सामान्य
७०७०	९	गुजरी चमैन	२०१९०४२००२०३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१९३	२०८०-०५-०१	११२०१९०४२००२०३८	सामान्य
७०७१	८	अमिरी खातुन	२००४१२३३५६२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४५९	२०८०-०४-३०	११२००४१२३३५६२७१	सामान्य
७०७२	१०	हदिशा खातुन	२००४१२३३५६१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३०७	२०८०-०५-३०	११२००४१२३३५६१७२	सामान्य
७०७३	१०	जान देवी	२००७१२३१५४६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१९	२०८०-०४-१४	११२००७१२३१५४६३८	सामान्य
७०७४	१०	रामवृक्ष साह तेली	२००४१२३३५६१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३०	२०८०-०५-१७	११२००४१२३३५६१८४	सामान्य
७०७५	८	गेनावती हलुवाई	२००६१२३३३८८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४५	२०८०-०४-१८	११२००६१२३३३८८३७	सामान्य
७०७६	३	रिसन ठाकुर	२०७६०५१५०८१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७९	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१५०८१०७	सामान्य
७०७७	३	बिध्या कुमारी कापर	२०७६०८०६०५९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४१	२०८०-०४-१४	११२०७६०८०६०५९६५	सामान्य
७०७८	३	अबिनास मण्डल	२०७६०८०२०६९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५९	२०८०-०४-१४	११२०७६०८०२०६९७४	सामान्य
७०७९	३	अनिकेत मण्डल	२०७६०७२८०६५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७१	२०८०-०४-१४	११२०७६०७२८०६५१४	सामान्य
७०८०	१२	शारदा कुमारी सदणि	२०५३०५१००४४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	८८८	२०८०-०४-२१	११२०५३०५१००४४८६	सामान्य
७०८१	१२	परमेश्वरी चमार	२००९१२३१७०२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३८	२०८०-०५-०४	११२००९१२३१७०२७५	सामान्य
७०८२	१२	जलेसरी देवी यादव	२०१३१२३१२८७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११०४	२०८०-०४-१५	११२०१३१२३१२८७६२	सामान्य
७०८३	१०	कुसुमी देवी	२०१६१००७०१०५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	५४७	२०८०-०४-१५	११२०१६१००७०१०५५	सामान्य
७०८४	१२	रामपरी पासमान	२००९१२३१७०३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१००६	२०८०-०४-१९	११२००९१२३१७०३०९	सामान्य
७०८५	३	राकेश कुमार साह	२०७६०८२२०५६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५१	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२२०५६८१	सामान्य
७०८६	३	अनिकेत शर्मा	२०७७०२२४०२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०४-१४	११२०७७०२२४०२९१७	सामान्य
७०८७	३	दिपक भण्डारी	२०७७०५१२०३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३१	२०८०-०४-१४	११२०७७०५१२०३७१५	सामान्य
७०८८	३	राेेनक खातुन	२०७६१२०२०३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०४-१४	११२०७६१२०२०३१२८	सामान्य
७०८९	३	श्रजना कुमारी मण्डल	२०७६१२२८०२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८६	२०८०-०४-१४	११२०७६१२२८०२६३८	सामान्य
७०९०	१२	एकलास यादवनी	२००७१२३१५४६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२५	२०८०-०४-१६	११२००७१२३१५४६२४	सामान्य
७०९१	१२	गजूरी मलाह	२०१०१२३१८००१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८४०	२०८०-०४-२१	११२०१०१२३१८००१७	सामान्य
७०९२	३	रिसाडक यादव	२०७९११०९०४३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५	२०८०-०४-१४	११२०७९११०९०४३४१	सामान्य
७०९३	१०	विहारी मण्डल	१९९३०११५०३२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१२	२०८०-०४-१६	१११९९३०११५०३२३७	सामान्य
७०९४	१०	ननु देवी	२०१६१०२००१७५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	४१८	२०८०-०४-१०	११२०१६१०२००१७५१	सामान्य
७०९५	१२	कुरैसा खातुन	२०१०१२३१८००३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२६	२०८०-०४-१२	११२०१०१२३१८००३३	सामान्य
७०९६	१०	मो.हजरत अली	२००४१२३३५६२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८५	२०८०-०४-२२	११२००४१२३३५६२२२	सामान्य
७०९७	१०	शान्ति देवी	२०१२०५०७०६८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९	२०८०-०४-१८	११२०१२०५०७०६८२२	सामान्य
७०९८	८	युवराज कुमार कमती	२०७९०२१७०५८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६५	२०८०-०४-३२	११२०७९०२१७०५८२९	सामान्य
७०९९	८	फुल कुमारी साह (सुडी)	२००४०९१६०५४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६४	२०८०-०४-१६	११२००४०९१६०५४५१	सामान्य
७१००	८	सिता कुमारी	१९९९१२३२८३१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८०९	२०८०-०५-०७	१११९९९१२३२८३१२१	सामान्य
७१०१	८	गोलीया मण्डल 'धानुक	२००९१२३१७०३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५७	२०८०-०४-१६	११२००९१२३१७०३२५	सामान्य
७१०२	१०	कोशिला देवी कापर	२००२१२३३१८७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	०२	२०८०-०४-०७	११२००२१२३३१८७०५	सामान्य
७१०३	९	धन्सार यादव	२००९१२१९२७४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३२	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९२७४०३	सामान्य
७१०४	३	प्रीति कुमारी मण्डल	२०७७०६३००२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०४-१४	११२०७७०६३००२६६७	सामान्य
७१०५	३	संध्या कुमारी मण्डल	२०७८०६१००८८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९२	२०८०-०४-१४	११२०७८०६१००८८६२	सामान्य
७१०६	३	मधेश राज शर्मा	२०७९०३१४०४५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९३	२०८०-०४-१४	११२०७९०३१४०४५२५	सामान्य
७१०७	३	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७७०२२००३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२३	२०८०-०४-१४	११२०७७०२२००३८४८	सामान्य
७१०८	१२	बिन्दी धानुक	२००२१२३३१८६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५३	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३१८६१४	सामान्य
७१०९	३	राम अक्षिष मुखिया	२०४३०५२१०१३९९	पूर्ण अपाङ्गता भता	८२३	२०८०-०५-०५	११२०४३०५२१०१३९९	सामान्य
७११०	५	अनिष मण्डल	२०७७०७२६११२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९३	२०८०-०४-१७	११२०७७०७२६११२२७	सामान्य
७१११	३	दौलतिया देवी	२००५१२०९०१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९८	२०८०-०४-०५	११२००५१२०९०१९१३	सामान्य
७११२	९	दुलारी यादव	१९९५१२३२२१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१२	२०८०-०५-१९	१११९९५१२३२२१२६९	सामान्य
७११३	१२	सितवनि खातुन	२०२०१२३०६९५६५	विधवा	३६९	२०८०-०४-१३	११२०२०१२३०६९५६५	सामान्य
७११४	१०	रियांसी कुमारी मण्डल	२०७७१००५१५१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०४-१०	११२०७७१००५१५१८४	सामान्य
७११५	३	कृति मण्डल	२०७८०८०१०९४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८१	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०१०९४७७	सामान्य
७११६	२	मो० ईसफाक	२०७८०८११०५४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१५	२०८०-०५-२०	११२०७८०८११०५४३३	सामान्य
७११७	९	माेति खतवे मंडल	२०१४०१२२०१०२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३३७	२०८०-०५-१९	११२०१४०१२२०१०२५	सामान्य
७११८	९	दुखराम यादव	२००६१२३३३०६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६०	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३३०६०२	सामान्य
७११९	३	अतिक्ष कुमारी मण्डल	२०७८०८०१०९४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२१	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०१०९४८५	सामान्य
७१२०	१०	अनुषका कुमारी मण्डल	२०७६०७१५१५२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७६	२०८०-०४-१८	११२०७६०७१५१५२५६	सामान्य
७१२१	१	निशान्त कुमारी मण्डल	२०७७०६०११६७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१२	२०८०-०४-२९	११२०७७०६०११६७५९	सामान्य

७१२२	९	रकी पासमान	२०७७१००२१२४३६	दलित बालबालिका	४५८	२०८०-०५-२०	११२०७७१००२१२४३६	सामान्य
७१२३	११	शान्ती देवी	२००८१२१०३३८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८८	२०८०-०४-१२	११२००८१२१०३३८८१	सामान्य
७१२४	२	मदिना खातुन	१९९५१२१०३९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६	२०८०-०५-०४	१११९९५१२१०३९२५	सामान्य
७१२५	९	रेश्मा यादव	२००५१२३३५५७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१७	२०८०-०५-२१	११२००५१२३३५५७२६	सामान्य
७१२६	३	सवनम प्रविन	२०७८१०२९०६६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५	२०८०-०४-१४	११२०७८१०२९०६६३७	सामान्य
७१२७	१०	जय कुमारी माझी	२०१८११२७०१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२८	२०८०-०४-१५	११२०१८११२७०१०९९	सामान्य
७१२८	३	दिपिका कापर	२०७६०७२५१३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९४	२०८०-०४-१४	११२०७६०७२५१३२६८	सामान्य
७१२९	४	समिक्षा कुमारी यादव	२०७७०८२३९८००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८७	२०८०-०५-२४	११२०७७०८२३९८००५	सामान्य
७१३०	९	सुखी यादव	२००३०११४०४०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१६	२०८०-०५-२१	११२००३०११४०४०९४	सामान्य
७१३१	४	ज्योती कुमारी यादव	२०७७०४२२११७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२११	२०८०-०४-३२	११२०७७०४२२११७६९	सामान्य
७१३२	४	अभिसेक यादव	२०७७०९१५१५१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७७	२०८०-०४-३२	११२०७७०९१५१५१३६	सामान्य
७१३३	१२	रामवतार पुर्व सुडी	२००८१२१०४०१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८९	२०८०-०४-१४	११२००८१२१०४०१३४	सामान्य
७१३४	४	रंजना कुमारी यादव	२०७८०८२६०५६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९८	२०८०-०५-२५	११२०७८०८२६०५६३९	सामान्य
७१३५	४	निकेश कुमार यादव	२०७६०५०२१४१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८०	२०८०-०५-०५	११२०७६०५०२१४१२९	सामान्य
७१३६	९	महिन्दर खत्वे	२०१४१२३१२४२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३०	२०८०-०४-३०	११२०१४१२३१२४२३१	सामान्य
७१३७	९	मुंगा लाल यादव	१९९३१२३१५५२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२	२०८०-०४-३०	१११९९३१२३१५५२३१	सामान्य
७१३८	४	आरुष कुमार यादव	२०७८०८०५०८२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०५-१८	११२०७८०८०५०८२२३	सामान्य
७१३९	९	पवित्री देवी दुसादनी	२००९०५०३०२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६	२०८०-०५-१९	११२००९०५०३०२२९७	सामान्य
७१४०	१	आरुषी महारा	२०७६०९०२१२१३३	दलित बालबालिका	३७८	२०८०-०४-२९	११२०७६०९०२१२१३३	सामान्य
७१४१	७	अनुष्का यादव	२०७६१००२१४२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०९	२०८०-०४-११	११२०७६१००२१४२५१	सामान्य
७१४२	७	अनुज भुडेर यादव	२०७८०६०३०७६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४३	२०८०-०४-३०	११२०७८०६०३०७६५३	सामान्य
७१४३	३	विकास मण्डल	२०७८०८०६०१४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६०	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०६०१४१६	सामान्य
७१४४	७	रामदेव खत्वे	२०१८१२३०८१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२८	२०८०-०४-१४	११२०१८१२३०८१९४५	सामान्य
७१४५	७	देव नारायण साहू सोनार	२००८१२१०१७७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८०-०४-१९	११२००८१२१०१७७८५	सामान्य
७१४६	१	इनैर देवी सदा	२०२८०४२९००७७८	विधवा	२२३	२०८०-०५-०५	११२०२८०४२९००७७८	सामान्य
७१४७	१०	राम प्यारी देवी	२०१८१२३०७८४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५३	२०८०-०४-२१	११२०१८१२३०७८४४६	सामान्य
७१४८	११	सुधांशु साह	२०७८०४२०१२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६५	२०८०-०४-१०	११२०७८०४२०१२३३४	सामान्य
७१४९	१०	शिव कुमारी साह	२०४५०५१५०७८९८	विधवा	१०४१	२०८०-०४-३२	११२०४५०५१५०७८९८	सामान्य
७१५०	१०	डमनी सदा	२०२५०११२०१९३१	विधवा	४९७	२०८०-०४-२५	११२०२५०११२०१९३१	सामान्य
७१५१	१०	हरि मडर खत्वे	२०१८१२३०७८४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३४४	२०८०-०४-१०	११२०१८१२३०७८४३८	सामान्य
७१५२	६	नेहा कुमारी महारा	२०७७०३०६०८१३३	दलित बालबालिका	२७४	२०८०-०५-१५	११२०७७०३०६०८१३३	सामान्य
७१५३	४	रेश्मा कुमारी साफी	२०७९०३१६०६६०३	दलित बालबालिका	९६८	२०८०-०५-२६	११२०७९०३१६०६६०३	सामान्य
७१५४	१२	सरगम कुमारी माझी	२०७६०६०७१२२८६	दलित बालबालिका	६०७	२०८०-०४-१७	११२०७६०६०७१२२८६	सामान्य
७१५५	३	आकाश मण्डल	२०७७०५२६१३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९७	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२६१३२६८	सामान्य
७१५६	१२	आयान्स कुमार साह	२०७८०९०५०५२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९	२०८०-०४-११	११२०७८०९०५०५२४३	सामान्य
७१५७	९	निरसी साह तैली	२००२१२३३१६१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२	२०८०-०५-१९	११२००२१२३३१६१७३	सामान्य
७१५८	१२	आरुश कुमार साह	२०७७११२९०२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६६	२०८०-०४-१४	११२०७७११२९०२९७४	सामान्य
७१५९	५	रितेश सदा	२०७७०६३००६७७५	दलित बालबालिका	६०८	२०८०-०५-०५	११२०७७०६३००६७७५	सामान्य
७१६०	१	परम देवी महारा	२०२५१२३०५२४१२	विधवा	५४७	२०८०-०५-०४	११२०२५१२३०५२४१२	सामान्य
७१६१	८	आर्देश कुमार पासमान	२०७८१२१००८९१४	दलित बालबालिका	२६६	२०८०-०४-२१	११२०७८१२१००८९१४	सामान्य
७१६२	५	सुन्दर कुमार मलाह	२०७८१११६०८९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५४	२०८०-०५-२७	११२०७८१११६०८९०१	सामान्य
७१६३	१२	आदित्य मुखिया	२०७७०५२३०७३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७०	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२३०७३८२	सामान्य
७१६४	२	अनिस कुमार मुखिया	२०७९०१३००९३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४७	२०८०-०५-२४	११२०७९०१३००९३९६	सामान्य
७१६५	८	आँचल कुमारी	२०७६०९०४०६३१३	दलित बालबालिका	६७३	२०८०-०४-३१	११२०७६०९०४०६३१३	सामान्य
७१६६	५	रितेश कुमार राय	२०७७०१०३०६६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६११	२०८०-०५-०६	११२०७७०१०३०६६२५	सामान्य
७१६७	१२	आरब पटेल	२०७७०८०४०८२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५७	२०८०-०४-१७	११२०७७०८०४०८२८५	सामान्य
७१६८	७	लक्ष्मीनया साह	२०१२०५०३०२९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८७	२०८०-०४-१८	११२०१२०५०३०२९८६	सामान्य
७१६९	१२	आयू राय	२०७७१०१५०६४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८९	२०८०-०४-१५	११२०७७१०१५०६४२२	सामान्य
७१७०	६	आधक भुजेल	२०७९०२२१०५४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२२	२०८०-०५-२८	११२०७९०२२१०५४६६	सामान्य
७१७१	१२	मयासा खातुन	२०७७०१०४०६५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४९	२०८०-०४-१८	११२०७७०१०४०६५४४	सामान्य
७१७२	१२	अनिकेत महतो	२०७७०९१५०८९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९१	२०८०-०४-३१	११२०७७०९१५०८९१७	सामान्य
७१७३	१२	अन्जना शर्मा	२०७७०५१२०८६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५३	२०८०-०४-१९	११२०७७०५१२०८६९८	सामान्य
७१७४	१२	राजू सदा	२०७७०११३०५७७६	दलित बालबालिका	२१३	२०८०-०४-१४	११२०७७०११३०५७७६	सामान्य
७१७५	१२	हरस सदा	२०७७०४३२२१२८८	दलित बालबालिका	४९५	२०८०-०४-१७	११२०७७०४३२२१२८८	सामान्य
७१७६	१२	आरब कुमार पुर्व	२०७७०९०७०७६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९२	२०८०-०४-२५	११२०७७०९०७०७६१९	सामान्य
७१७७	५	आयुष कुमार यादव	२०७७१०१८०५३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५५	२०८०-०५-२७	११२०७७१०१८०५३२९	सामान्य
७१७८	५	विन्दा कुमारी	२०२८०४२१००६०१	विधवा	५७५	२०८०-०४-२१	११२०२८०४२१००६०१	सामान्य
७१७९	१	प्रसन्त कुमार कामति	२०७६०९०४०८८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९१	२०८०-०५-०३	११२०७६०९०४०८८९७	सामान्य
७१८०	१	जिया पण्डित	२०७६०९१८०८३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१०	२०८०-०५-०४	११२०७६०९१८०८३६८	सामान्य
७१८१	११	आशो देवी महारा	१९९२१२३११७१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२	२०८०-०४-०९	१११९९२१२३११७१५९	सामान्य

७१८२	५	भासकर मगरदैता यादव	२०७७०३३१०५९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१३	२०८०-०४-१८	११२०७७०३३१०५९४७	सामान्य
७१८३	१	पुलकीत चमार	२०१९१२३३९९१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३६४	२०८०-०४-२९	११२०१९१२३३९९१७५	सामान्य
७१८४	५	अभियांसु कुमार यादव	२०७७०५१८०७७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८९	२०८०-०५-१२	११२०७७०५१८०७७६२	सामान्य
७१८५	५	आदेश कुमार माझी	२०७७१०२४०४२१३	दलित बालबालिका	२५१	२०८०-०४-१६	११२०७७१०२४०४२१३	सामान्य
७१८६	५	पनिलाल यादव	२०१२०१३००४८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५३	२०८०-०५-२७	११२०१२०१३००४८९३	सामान्य
७१८७	८	रितिका कुमारी साह	२०७९०२२९०५५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४५	२०८०-०५-११	११२०७९०२२९०५५६८	सामान्य
७१८८	४	गेना देवी चमार	२०१४०४०३०५०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२	२०८०-०४-२९	११२०१४०४०३०५०८७	सामान्य
७१८९	१०	दिपांशु साह	२०७९१२१२०३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३३	२०८०-०५-३०	११२०७९१२१२०३७८२	सामान्य
७१९०	५	कुसमा देवी मण्डल	२०७७१२३२५८४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१५	२०८०-०४-१५	११२०७७१२३२५८४८८	सामान्य
७१९१	८	अदनाम राईन	२०७९१००६०७५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७६	२०८०-०५-३१	११२०७९१००६०७५३२	सामान्य
७१९२	१२	नाईसा सिंह	२०७७०६१०१००४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०९	२०८०-०४-२८	११२०७७०६१०१००४३	सामान्य
७१९३	१०	राजेन्द्र प्रसाद गुपता	२००९१२१९४५१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०४-११	११२००९१२१९४५१६५	सामान्य
७१९४	७	आरुषी साफी	२०७९१००३०७३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४५	२०८०-०५-३०	११२०७९१००३०७३२३	सामान्य
७१९५	५	आयस माझी	२०७९१०२५०४३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८५	२०८०-०४-१५	११२०७९१०२५०४३१५	सामान्य
७१९६	१	कार्तिक मण्डल	२०७८०८१२१२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३०	२०८०-०५-०३	११२०७८०८१२१२५०२	सामान्य
७१९७	७	सुलेना देवी सदा	२०३९०४१४००७२८	विधवा	३१७	२०८०-०४-१२	११२०३९०४१४००७२८	सामान्य
७१९८	७	गुब्दी देवी यादवनी	२०१०१२३१८३७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०९	२०८०-०४-११	११२०१०१२३१८३७२२	सामान्य
७१९९	११	भुलुर देवी	२०१९१२३३९९७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५६२	२०८०-०४-१३	११२०१९१२३३९९७७४	सामान्य
७२००	५	सुकदेव तत्मा	२०१७१२३०८३५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४१६	२०८०-०४-१५	११२०१७१२३०८३५२१	सामान्य
७२०१	५	राज नन्दनी यादव	२०७७०४२७०८१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३६	२०८०-०४-१८	११२०७७०४२७०८१२९	सामान्य
७२०२	५	भुनेश्वर मुखिया	२००७१२३२५८४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८०-०४-१०	११२००७१२३२५८४६२	सामान्य
७२०३	११	दिप नारायण साह हलुवाई	२०१११११४०६३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३०	२०८०-०४-०९	११२०१११११४०६३२३	सामान्य
७२०४	८	आशिका दास	२०७७०३१९०५५४६	दलित बालबालिका	२२२	२०८०-०४-१८	११२०७७०३१९०५५४६	सामान्य
७२०५	८	मुनिन्द्र ठाकुर हजाम	२०११०९११०४५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९	२०८०-०५-११	११२०११०९११०४५२६	सामान्य
७२०६	५	रिसी कुमार माझी	२०७९०७२१०२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६३	२०८०-०५-०७	११२०७९०७२१०२७५१	सामान्य
७२०७	१२	ईनैर पासमान	२०१६०२३००१०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८०१	२०८०-०४-१९	११२०१६०२३००१०५४	सामान्य
७२०८	८	रेशमा चमार	२००४१२३३५६२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५६२१४	सामान्य
७२०९	२	रामधारी मण्डल	२००९१२१९३४७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०५-०५	११२००९१२१९३४७३५	सामान्य
७२१०	१०	मरनी देवी	२०१६१२३११५२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०१	२०८०-०४-०९	११२०१६१२३११५२३४	सामान्य
७२११	८	मोहनी मियाईन	१९९९१२३२८३१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०८	२०८०-०४-२९	११९९९९१२३२८३१३९	सामान्य
७२१२	८	सलिमा मियाईन	२०१२०९१६०१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०	२०८०-०४-२९	११२०१२०९१६०१२२२	सामान्य
७२१३	८	किसनी देवी	२०१३०१०५०७९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७	२०८०-०४-१५	११२०१३०१०५०७९२३	सामान्य
७२१४	१०	राजविर यादव	२००२१२३३१८५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४०	२०८०-०४-१४	११२००२१२३३१८५८४	सामान्य
७२१५	१०	शिव कुमारी तेलीन	२०१६१२३११५१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२६८	२०८०-०४-२२	११२०१६१२३११५१७६	सामान्य
७२१६	८	हदिसा खातुन	२००४१२३३५६४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४४	२०८०-०४-३०	११२००४१२३३५६४१२	सामान्य
७२१७	११	राम नारायण यादव	२००९१२१९३४७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९३४७१४	सामान्य
७२१८	३	साबरीन खातुन	२०७६०६०४०५८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२९	२०८०-०४-१४	११२०७६०६०४०५८६५	सामान्य
७२१९	२	आरयन कुमार मुखिया	२०७७१००५१७८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०१	२०८०-०४-१७	११२०७७१००५१७८३४	सामान्य
७२२०	३	अभियास कुमार साह	२०७७०७२००२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०४-१४	११२०७७०७२००२२९४	सामान्य
७२२१	१०	सिरो धनुकाईन	२००९१२१९३३०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३०	२०८०-०४-१२	११२००९१२१९३३०३९	सामान्य
७२२२	३	सुमित साह	२०७७०२२२०३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६४	२०८०-०४-१४	११२०७७०२२२०३२९९	सामान्य
७२२३	१०	मुईलही देवी धनुकाईन	२०१००१०१५०९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८९	२०८०-०४-१४	११२०१००१०१५०९५८	सामान्य
७२२४	१२	फुलो महतो	२०१०१२३१७९९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३१७९९९३	सामान्य
७२२५	१२	दुर्गी चमार	२०१०११३०११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००	२०८०-०५-०३	११२०१०११३०११०४	सामान्य
७२२६	१२	प्रमिला देवी पासमान	२०११०१०८०१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७	२०८०-०४-१६	११२०११०१०८०१४४२	सामान्य
७२२७	१०	शिविया देवी	२०१०१००५०६१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१६	२०८०-०५-१०	११२०१०१००५०६१३५	सामान्य
७२२८	८	बिलटी बती यादव	१९९९१२३२८३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८०	२०८०-०४-२६	११९९९९१२३२८३११३	सामान्य
७२२९	१०	राम करण साह कलवार	२००४१२३३५६२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४३	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५६२३४	सामान्य
७२३०	२	अवदुल गफार	२०१०१२३४३८८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८०-०५-०६	११२०१०१२३४३८८९४	सामान्य
७२३१	१०	पवित्री देवी	१९८८०७३०००३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१९	२०८०-०४-२८	१११९८८०७३०००३१२	सामान्य
७२३२	१०	एकलासी देवी	२००२१२३३१८७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९८	२०८०-०५-१०	११२००२१२३३१८७१३	सामान्य
७२३३	१२	राम परी मण्डल	२००७०२०३०३८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५०	२०८०-०५-०४	११२००७०२०३०३८२५	सामान्य
७२३४	३	माहेहम्मद आरिफ	२०७६१११५०४७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७५	२०८०-०४-१४	११२०७६१११५०४७३२	सामान्य
७२३५	१२	लक्ष्मी वति कोइरी	२००६१२३३३८८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८०-०४-१२	११२००६१२३३३८८२९	सामान्य
७२३६	१२	उर्मिला साह	२०१११२३१३८१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२५	२०८०-०४-२१	११२०१११२३१३८१४६	सामान्य
७२३७	११	राम गणेश यादव	२०१०१२३४३९२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५९	२०८०-०४-३०	११२०१०१२३४३९२१५	सामान्य
७२३८	८	दरु बती खातुन	२००२१२३३१८६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८३	२०८०-०४-२६	११२००२१२३३१८६०६	सामान्य
७२३९	८	पतसिया पासमान	२००५०३१६०२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८०-०४-१८	११२००५०३१६०२५९९	सामान्य
७२४०	८	गुलो देवी पासमान	२०१०१२१५०३४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८०-०४-१६	११२०१०१२१५०३४६७	सामान्य
७२४१	१०	सिताराम यादव	२००३१२३३७३०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३५	२०८०-०५-१७	११२००३१२३३७३०४७	सामान्य

७२४२	३	मोहम्मद इमरान मंसुरी	२०७६०७०२०६०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७०	२०८०-०४-१४	११२०७६०७०२०६०६३	सामान्य
७२४३	४	लकी यादव	२०७८१२२५०७१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३६	२०८०-०५-२६	११२०७८१२२५०७१०३	सामान्य
७२४४	१०	आकृति मण्डल	२०७८१११६०८७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३२	२०८०-०४-२८	११२०७८१११६०८७५२	सामान्य
७२४५	३	आदर्श मण्डल	२०७६०५२४०६२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६१	२०८०-०४-१४	११२०७६०५२४०६२३६	सामान्य
७२४६	७	गंगाई साहू तेली	२००९१२१९३१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९	२०८०-०४-१४	११२००९१२१९३१२५६	सामान्य
७२४७	३	मैयन कुमार मण्डल	२०७७०२२००३८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६५	२०८०-०४-१४	११२०७७०२२००३८५५	सामान्य
७२४८	४	रतन चमारनी	२००६०३३००३३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५८	२०८०-०५-२७	११२००६०३३००३३९८	सामान्य
७२४९	१२	सिता साहू	२०१३१२३१२८७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७४८	२०८०-०४-१९	११२०१३१२३१२८७५४	सामान्य
७२५०	१०	भोला मण्डल	२००३१२३३७३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८१	२०८०-०४-१६	११२००३१२३३७३०२१	सामान्य
७२५१	१०	सियाराम मण्डल धानुक	१९८६१२३०५२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०६	२०८०-०४-०८	१११९८६१२३०५२१४३	सामान्य
७२५२	८	दुलीवती सुडी	२००४१२३३५६३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९१	२०८०-०४-२६	११२००४१२३३५६३१३	सामान्य
७२५३	१०	तेतरी देवी ठाकुर बहरी	२०११०११२०२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६९	२०८०-०४-१५	११२०११०११२०२३७६	सामान्य
७२५४	८	बेचनी खातून	२००८०९१६०१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०९	२०८०-०४-२९	११२००८०९१६०१०२२	सामान्य
७२५५	९	सत्यम यादव	२०७८१२२८०६०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०८	२०८०-०५-२८	११२०७८१२२८०६०१५	सामान्य
७२५६	१२	रिया मुखिया	२०७८०८२६०५४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११०	२०८०-०४-२८	११२०७८०८२६०५४३१	सामान्य
७२५७	९	पल्टु यादव	२००८१२१०४१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१६९४	सामान्य
७२५८	३	रोहन सदा	२०७६१०१०१६२३४	दलित बालबालिका	७६६	२०८०-०४-१४	११२०७६१०१०१६२३४	सामान्य
७२५९	५	ऊँ कुमार सहनी	२०७८०१०५१२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०४-१६	११२०७८०१०५१२४०२	सामान्य
७२६०	१२	लखवी सदा	२०१८०७२१००८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११४५	२०८०-०५-०४	११२०१८०७२१००८२९	सामान्य
७२६१	१२	मो. फैजान	२०७८१२०६०५०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१०	२०८०-०५-३१	११२०७८१२०६०५०२१	सामान्य
७२६२	८	युवराज कामती	२०७६१११४०८८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८०	२०८०-०४-३२	११२०७६१११४०८८२७	सामान्य
७२६३	७	आशिका सहनी	२०७८०४१३०९५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०४-११	११२०७८०४१३०९५५४	सामान्य
७२६४	६	विक्रम साहू	२०७८१००९०६३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३	२०८०-०४-१९	११२०७८१००९०६३०८	सामान्य
७२६५	११	सत्य प्रकाश राउत	२०७८११२८०४९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९२	२०८०-०४-१२	११२०७८११२८०४९८८	सामान्य
७२६६	८	आकृति कुमारी दाश	२०७८१२२००४८२७	दलित बालबालिका	३११	२०८०-०४-२३	११२०७८१२२००४८२७	सामान्य
७२६७	४	प्रिन्स कुमार चौधरी	२०७८०७०१०६३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८७	२०८०-०४-३२	११२०७८०७०१०६३०१	सामान्य
७२६८	१	आर्यन पण्डित	२०७७०५२६११९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९	२०८०-०४-२८	११२०७७०५२६११९०८	सामान्य
७२६९	८	जागेश्वर साहू सुडी	२००८१२१०४१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८०-०४-१६	११२००८१२१०४१५१२	सामान्य
७२७०	१२	रोहन कुमार राय	२०७८०७०२०९०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८९	२०८०-०४-१६	११२०७८०७०२०९०३४	सामान्य
७२७१	४	अमर कुमार मुखिया	२०७८०८२९०६२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०९	२०८०-०४-३२	११२०७८०८२९०६२०१	सामान्य
७२७२	४	रिसव मण्डल	२०७७०९०८११९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८९	२०८०-०५-०५	११२०७७०९०८११९२४	सामान्य
७२७३	१	जेनीश कुमार कामती	२०७८०९१००२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९३	२०८०-०५-०५	११२०७८०९१००२०८३	सामान्य
७२७४	१	नरेन्द्र मण्डल	२०७८०५१०१००५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२९	२०८०-०५-०४	११२०७८०५१०१००५२	सामान्य
७२७५	११	रिथिका कुमारी साह	२०७८०९२००७४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२०	२०८०-०५-२७	११२०७८०९२००७४८७	सामान्य
७२७६	२	मो० वाजिद शेष	२०७८०८१००८०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०५-२५	११२०७८०८१००८०२५	सामान्य
७२७७	६	जोमनी खातून	२०२०२०५०५०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४७	२०८०-०४-०९	११२०२०२०५०५०२६	सामान्य
७२७८	५	अनु कुमारी सदा	२०७६१०१६१११८२	दलित बालबालिका	२६०	२०८०-०४-१६	११२०७६१०१६१११८२	सामान्य
७२७९	७	अनुस्का यादव	२०७६१०१५०९९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४०	२०८०-०५-३०	११२०७६१०१५०९९०७	सामान्य
७२८०	७	सोनिका यादव	२०७६१११३०५५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४१	२०८०-०५-३०	११२०७६१११३०५५८५	सामान्य
७२८१	११	गुलसा खातून	२०७८०३३४०१६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२१	२०८०-०५-२७	११२०७८०३३४०१६९५	सामान्य
७२८२	९	वर्षा कुमारी पासमान	२०७८०७०९०७०५४	दलित बालबालिका	५०३	२०८०-०५-२०	११२०७८०७०९०७०५४	सामान्य
७२८३	८	मो- अलि मुस्तफा	२०७७०७१६११२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८६	२०८०-०५-०१	११२०७७०७१६११२६९	सामान्य
७२८४	४	रमन कुमार यादव	२०७८०७१४०७५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५८	२०८०-०५-०५	११२०७८०७१४०७५३४	सामान्य
७२८५	७	अनिशा सदा	२०७७०७०११५१२२	दलित बालबालिका	९०९	२०८०-०५-३१	११२०७७०७०११५१२२	सामान्य
७२८६	४	मो० नासिर	२०७८०५०४०८६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२४	२०८०-०५-०६	११२०७८०५०४०८६०२	सामान्य
७२८७	४	मो.माबताब मियाँ	२०७६०८०५१६३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९६	२०८०-०५-२४	११२०७६०८०५१६३११	सामान्य
७२८८	९	देव सदा	२००८१२३१७४०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७६	२०८०-०५-२२	११२००८१२३१७४०८९	सामान्य
७२८९	७	अंकुश यादव	२०७७०५०४१२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३४	२०८०-०४-२७	११२०७७०५०४१२४३२	सामान्य
७२९०	४	श्री वती देवी सदा	२०१८०४२५०१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५६६	२०८०-०५-२२	११२०१८०४२५०१६९२	सामान्य
७२९१	७	संधिया यादव	२०७७०६१२१३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२०	२०८०-०४-२४	११२०७७०६१२१३२५८	सामान्य
७२९२	५	सोनी कुमारी मुखिया	२०७७०१०५१७३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३	२०८०-०४-०९	११२०७७०१०५१७३८७	सामान्य
७२९३	५	रितिका कुमारी माझी	२०७७१२०६०८३८१	दलित बालबालिका	५२८	२०८०-०४-१८	११२०७७१२०६०८३८१	सामान्य
७२९४	१०	देवांश कुमार साह	२०७९०४१००८५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८७	२०८०-०४-१०	११२०७९०४१००८५०१	सामान्य
७२९५	११	मो. फैजान रजा	२०७८०३१८०८९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७३	२०८०-०४-०९	११२०७८०३१८०८९८७	सामान्य
७२९६	१	समिक्षा कुमारी पासमान	२०७७०३२६१२०४२	दलित बालबालिका	५६१	२०८०-०५-०३	११२०७७०३२६१२०४२	सामान्य
७२९७	५	आरूसी कुमारी साह	२०७७०१२२०८४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३००	२०८०-०४-१७	११२०७७०१२२०८४२३	सामान्य
७२९८	११	रितेश सहनी	२०७७०३०४०९५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९२	२०८०-०४-०९	११२०७७०३०४०९५४५	सामान्य
७२९९	११	समिक्षा साह	२०७८०५१७०८५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१०	२०८०-०४-११	११२०७८०५१७०८५८८	सामान्य
७३००	११	सलोनी कुमारी यादव	२०७८०५१२०८१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२३	२०८०-०४-१०	११२०७८०५१२०८१६७	सामान्य
७३०१	४	काजल महारा	२०७८११०९०७३०४	दलित बालबालिका	६१	२०८०-०४-२८	११२०७८११०९०७३०४	सामान्य

७३०२	७	भरत मरिक यादव	२००९२२१९३६३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८	२०८०-०४-२१	११२००९२२१९३६३९६	सामान्य
७३०३	११	आर्जु अंसारी	२०७७०६१०१७८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६३	२०८०-०४-१०	११२०७७०६१०१७८४४	सामान्य
७३०४	५	खुशी मलिक	२०७७१२२९०७६९५	दलित बालबालिका	६६०	२०८०-०५-०७	११२०७७१२२९०७६९५	सामान्य
७३०५	१	रिकेत मण्डल	२०७९०९०५०७५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७२	२०८०-०५-०३	११२०७९०९०५०७५५१	सामान्य
७३०६	५	आयुष साह	२०७७१२०६०२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६४	२०८०-०४-१६	११२०७७१२०६०२८०६	सामान्य
७३०७	५	होम शंकर दास	२०७६०९२५०९५६९	दलित बालबालिका	८९६	२०८०-०५-२९	११२०७६०९२५०९५६९	सामान्य
७३०८	५	रितेश कुमार साह	२०७७०७१२०८३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८७	२०८०-०५-०१	११२०७७०७१२०८३८९	सामान्य
७३०९	५	रितिका कुमारी सहनी	२०७६०८१५११६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९८	२०८०-०५-०१	११२०७६०८१५११६७५	सामान्य
७३१०	११	दिक्षा कुमारी मण्डल	२०७९०९०९०७१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७१	२०८०-०४-३१	११२०७९०९०९०७१७३	सामान्य
७३११	५	रिधम कुमार यादव	२०७७०३२७०७४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३३	२०८०-०५-२९	११२०७७०३२७०७४९५	सामान्य
७३१२	५	वलेश्वर मुखिया	२००७१२३२५८४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७	२०८०-०४-०५	११२००७१२३२५८४४४	सामान्य
७३१३	५	राहाना खातुन	२०७७०५०३०८५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२३	२०८०-०४-१८	११२०७७०५०३०८५१५	सामान्य
७३१४	५	मुसकान खातुन	२०७७०११०२०११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२३	२०८०-०५-२९	११२०७७०११०२०११८	सामान्य
७३१५	५	आयुष कुमार यादव	२०७७११२००४७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६८	२०८०-०४-२१	११२०७७११२००४७३४	सामान्य
७३१६	५	काजल कुमारी यादव	२०७७०७२००८६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४२	२०८०-०५-०६	११२०७७०७२००८६६३	सामान्य
७३१७	५	दिपानसु कुमार यादव	२०७६०४२७०९९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९२	२०८०-०५-१२	११२०७६०४२७०९९७५	सामान्य
७३१८	५	प्रसान्त सदा	२०७६०५२९०६६१५	दलित बालबालिका	४३७	२०८०-०४-१५	११२०७६०५२९०६६१५	सामान्य
७३१९	५	रोकिया कुमार माझी	२०७७०६०१११४८७	दलित बालबालिका	३५१	२०८०-०४-१८	११२०७७०६०१११४८७	सामान्य
७३२०	१	कार्तिक कामती	२०७८०६०२११७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२७	२०८०-०५-०५	११२०७८०६०२११७०७	सामान्य
७३२१	८	मो. एहशान राईन	२०७९०३१६०६७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०६	२०८०-०४-३२	११२०७९०३१६०६७३६	सामान्य
७३२२	१०	रामरति देवी धनकाईन	२००९०९१००६६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३५	२०८०-०४-१२	११२००९०९१००६६२६	सामान्य
७३२३	१०	खुसु कुमारी यादव	२०७९०२१७०५८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९९	२०८०-०४-१४	११२०७९०२१७०५८५२	सामान्य
७३२४	२	पंगज कुमार मुखिया	२०७७०९०९१३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५५	२०८०-०५-२१	११२०७७०९०९१३६१३	सामान्य
७३२५	१	अनुष्का कुमारी साह	२०७७०५२२०९५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५२	२०८०-०५-०३	११२०७७०५२२०९५७४	सामान्य
७३२६	५	आदित्य कुमार मुखिया	२०७७०६१५०९५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८४	२०८०-०५-०१	११२०७७०६१५०९५०७	सामान्य
७३२७	५	अनुज कुमार यादव	२०७७०४१७०७१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५६	२०८०-०५-२६	११२०७७०४१७०७१३४	सामान्य
७३२८	१	कारी मण्डल	२०११२२१०१६५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८२	२०८०-०५-१८	११२०११२२१०१६५०२	सामान्य
७३२९	१	पवित्री देवी मण्डल	२०१८०५२५०२७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०२	२०८०-०४-२३	११२०१८०५२५०२७५४	सामान्य
७३३०	८	रामजोशी पासमान	२०१९०३१००५०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९२	२०८०-०४-१८	११२०१९०३१००५०१८	सामान्य
७३३१	४	पविता कुमारी साह	२०४१०१२८००९६९	विधवा	७७०	२०८०-०५-२४	११२०४१०१२८००९६९	सामान्य
७३३२	४	धनेश्वरी देवी यादव	२०४३०११८०१२४६	विधवा	६०६	२०८०-०५-२२	११२०४३०११८०१२४६	सामान्य
७३३३	५	अनुस्का सदा	२०७७०७२७०७०७४	दलित बालबालिका	७५५	२०८०-०५-२६	११२०७७०७२७०७०७४	सामान्य
७३३४	१२	साहीसता प्रवीन	२०७६०७१८०७२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१२	२०८०-०४-११	११२०७६०७१८०७२२४	सामान्य
७३३५	८	शिवम कुमार मण्डल	२०७८०८२८१२५२४	दलित बालबालिका	११३१	२०८०-०५-३१	११२०७८०८२८१२५२४	सामान्य
७३३६	१०	राज कुमार मंडल	२०११२२१०१८१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८३	२०८०-०४-१४	११२०११२२१०१८१७५	सामान्य
७३३७	१	मनिश कुमार राम	२०७९१११६००२५२	दलित बालबालिका	७१	२०८०-०४-२५	११२०७९१११६००२५२	सामान्य
७३३८	७	राम शोभित चौधरी	२०१००६१००७८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२	२०८०-०४-१९	११२०१००६१००७८२६	सामान्य
७३३९	५	आयुग कुमार माझी	२०७७१११९०३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९६	२०८०-०४-१७	११२०७७१११९०३४९४	सामान्य
७३४०	५	मो आशिक राईन	२०७७११२८०३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६७	२०८०-०४-१२	११२०७७११२८०३४६१	सामान्य
७३४१	५	आयुष कुमार दास	२०७७०५०६०७८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५८	२०८०-०४-१८	११२०७७०५०६०७८३३	सामान्य
७३४२	१२	मन्दुन राय	२०११२२१०२६६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९४	२०८०-०४-२६	११२०११२२१०२६६७३	सामान्य
७३४३	७	बुधनी देवी मुखिया बिन	२०२९०५१५०२६५३	विधवा	३०१	२०८०-०४-१४	११२०२९०५१५०२६५३	सामान्य
७३४४	७	सन्जु कुमारी यादव	२०५०१००५०३६३३	विधवा	३०६	२०८०-०४-१२	११२०५०१००५०३६३३	सामान्य
७३४५	१२	सुरती कुमारी पासमान	२०७६११०३१०६१३	दलित बालबालिका	११	२०८०-०४-१७	११२०७६११०३१०६१३	सामान्य
७३४६	५	विरोध कुमार यादव	२०३९०२१२०१३८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५५७	२०८०-०४-२१	११२०३९०२१२०१३८५	सामान्य
७३४७	८	प्रिन्स कुमार दास	२०७७०१०७०४३५७	दलित बालबालिका	५२८	२०८०-०४-३०	११२०७७०१०७०४३५७	सामान्य
७३४८	१०	मरनी चमैन	२०१९१२३४००९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८७३	२०८०-०४-११	११२०१९१२३४००९५२	सामान्य
७३४९	५	अंकित ठाकुर	२०७६१११५०९०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६०	२०८०-०४-१६	११२०७६१११५०९०८७	सामान्य
७३५०	७	प्रमिला देवी	२०३००३१००२२६९	विधवा	३१९	२०८०-०४-१०	११२०३००३१००२२६९	सामान्य
७३५१	८	अन्जना कुमारी साह	२०७६१२०५०४६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४७	२०८०-०४-३१	११२०७६१२०५०४६७३	सामान्य
७३५२	११	पारस साह तेली	१९९८२२३३०६६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५८	२०८०-०४-१३	१११९९८२२३३०६६३५	सामान्य
७३५३	१०	सोमनी देवी धनुकाईन	२०१६१२३११५१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५४८	२०८०-०४-१५	११२०१६१२३११५१८४	सामान्य
७३५४	१०	चिन्ता देवी	२०१४१२३१२६४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५६	२०८०-०४-२३	११२०१४१२३१२६४८३	सामान्य
७३५५	१२	कागती तत्मीनी	२०१३१२३१२८७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९५२	२०८०-०४-१६	११२०१३१२३१२८७४७	सामान्य
७३५६	३	मो.रहित खातुन	२०७७०५१००४२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५५	२०८०-०४-१४	११२०७७०५१००४२७९	सामान्य
७३५७	१२	अमर दास	२०१३१२३१२८६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४८३	२०८०-०५-०४	११२०१३१२३१२८६८९	सामान्य
७३५८	३	सरस्वती खत्बे मण्डल	२०७६१०१७०४७३४	दलित बालबालिका	७८३	२०८०-०४-१४	११२०७६१०१७०४७३४	सामान्य
७३५९	१	दिपा पासमान	२०७९०३०३०५३२२	दलित बालबालिका	५६५	२०८०-०५-०४	११२०७९०३०३०५३२२	सामान्य
७३६०	८	उचित साह	२०३६०७२७००५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६८३	२०८०-०४-३१	११२०३६०७२७००५४७	सामान्य
७३६१	३	सिधान्त कुमार मण्डल	२०७६१११२०४९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६७	२०८०-०४-१४	११२०७६१११२०४९५२	सामान्य

७३६२	३	अंकुस चौधरी	२०७६११२४०३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७८	२०८०-०४-१४	११२०७६११२४०३४२१	सामान्य
७३६३	१०	लिला वती देवी	२०१६०२१००४२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०५	२०८०-०४-११	११२०१६०२१००४२१७	सामान्य
७३६४	१०	भुलर देवी	१९९८०२०९०११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३	२०८०-०४-१८	१११९९८०२०९०११६५	सामान्य
७३६५	१०	राजेन्द्र वातर	२०१६१२३११५४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२१	२०८०-०४-१४	११२०१६१२३११५४७७	सामान्य
७३६६	१०	छठु सदा	२००११२३३५९६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२७	२०८०-०४-१२	११२००११२३३५९६२८	सामान्य
७३६७	१२	गुजरी गुवार्नी	२००२१२३३१८६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८२	२०८०-०४-२२	११२००२१२३३१८६९७	सामान्य
७३६८	२	रामपरी देवी खत्वे	२००१०५१५११६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८०-०५-०५	११२००१०५१५११६९५	सामान्य
७३६९	१२	मुगिया सदा	२०१२१२३१४२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०४-१२	११२०१२१२३१४२६८२	सामान्य
७३७०	३	आगरि ठाकुर	२०१०१२३१७९६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३१७९६८८	सामान्य
७३७१	७	उर्मिला देवी सुडीन	२००९१२१९३१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३१२२३	सामान्य
७३७२	१२	रामसुनैर मुसहरनी	२००६०७०३०२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५०	२०८०-०४-२१	११२००६०७०३०२४४८	सामान्य
७३७३	१२	रामऔतार पासमान	२००७०२०१०४५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२	२०८०-०५-०५	११२००७०२०१०४५३८	सामान्य
७३७४	८	जलेसरी देवी	२००८१२३१७७३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८०-०४-१६	११२००८१२३१७७३८९	सामान्य
७३७५	१२	सउखी लाल धाेवी	२०१२०२१३०१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७३	२०८०-०५-०४	११२०१२०२१३०१२१६	सामान्य
७३७६	१२	राम सेवक पासमान	२०१३०४०५०६२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६४	२०८०-०५-०३	११२०१३०४०५०६२०७	सामान्य
७३७७	१०	किसुनी यादवनी	२०१२१२३१४३१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८७	२०८०-०४-१४	११२०१२१२३१४३१६९	सामान्य
७३७८	३	क्रियान्स मण्डल	२०७८१२२६०४७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९४	२०८०-०४-१४	११२०७८१२२६०४७९५	सामान्य
७३७९	१०	ज्ञानी वती देवी	२०१६०२११०१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६९७	२०८०-०४-१४	११२०१६०२११०१००५	सामान्य
७३८०	२	आकाश मण्डल	२०७८०५०३१०७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४९	२०८०-०५-२५	११२०७८०५०३१०७८२	सामान्य
७३८१	१२	दरुदनौ खातुन	२००७१२३१५४७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०	२०८०-०४-१५	११२००७१२३१५४७४५	सामान्य
७३८२	१०	रमविरजी देवी	२०००१२३३८०९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८०-०४-१८	११२०००१२३३८०९५६	सामान्य
७३८३	१०	सोनफी मण्डल	१९९९१२३२८३१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०	२०८०-०४-०८	१११९९९१२३२८३१८८	सामान्य
७३८४	१	पारो मण्डल	२००९१२१९२५०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८०-०४-२५	११२००९१२१९२५०३५	सामान्य
७३८५	१०	राम अशिश मण्डल	२००११२३३५९५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३९	२०८०-०४-१२	११२००११२३३५९५६४	सामान्य
७३८६	१०	किसाेरिया पासमान	२००४१२३३५६४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५६४६१	सामान्य
७३८७	१०	कुभेलिया देवी चमार	१९९६१२३१९६१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५४	२०८०-०४-१२	१११९९६१२३१९६१२१	सामान्य
७३८८	५	मदीना खातुन	१९९८१२३३०४१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५०	२०८०-०४-१६	१११९९८१२३३०४१०१	सामान्य
७३८९	१२	राम दुलारी सदा	२०१०१२३१७९७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३३	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३१७९७५३	सामान्य
७३९०	३	भुल्ला मुसहर	२०१०१२३१७९६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३१७९६९६	सामान्य
७३९१	७	जमुना देवी यादवनी	२०१०१२३४३३७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५३	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४३३७२१	सामान्य
७३९२	१२	बुधन वातर	२००६१२३३३७८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९८	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३७८२१	सामान्य
७३९३	१२	शन्ति माझी	२००७०२०३०३७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७०	२०८०-०४-१६	११२००७०२०३०३७७५	सामान्य
७३९४	१२	असर्फि मुसहर	२००८१००७०१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३७	२०८०-०५-०४	११२००८१००७०१०९४	सामान्य
७३९५	१०	दाैलत देवी	२०१४१२३१२६६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९४	२०८०-०४-०९	११२०१४१२३१२६६०८	सामान्य
७३९६	१०	इजोतीया देवी	२००८१२३१७७५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९२	२०८०-०४-१०	११२००८१२३१७७५१२	सामान्य
७३९७	१०	सोनी देवी	२००३१२३३७३१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०६	२०८०-०५-१०	११२००३१२३३७३१९५	सामान्य
७३९८	१२	अमना खातुन	१९९८१२३३०४०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९	२०८०-०४-१४	१११९९८१२३३०४०९३	सामान्य
७३९९	१२	सरस्वती साह	२००७१२३१५४७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८०-०४-१२	११२००७१२३१५४७२९	सामान्य
७४००	१२	भुल्लर खातुन	१९९९१२३२८३१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९९	२०८०-०४-२२	१११९९९१२३२८३१९६	सामान्य
७४०१	१२	कुलसुम खातुन	२०००१२३३८०९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४७	२०८०-०४-१७	११२०००१२३३८०९७२	सामान्य
७४०२	१०	बनारसी देवी	१९९९१२३२८३२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१	२०८०-०४-१२	१११९९९१२३२८३२०४	सामान्य
७४०३	३	नजिना खातुन	२००७१२१४०६५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७८	२०८०-०४-१४	११२००७१२१४०६५१२	सामान्य
७४०४	५	आर्यन राय	२०७६०९०४१०९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१	२०८०-०४-०७	११२०७६०९०४१०९९२	सामान्य
७४०५	९	देवकी यादव	२००४१२३३५२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५११	२०८०-०५-२०	११२००४१२३३५२५५१	सामान्य
७४०६	९	गुब्दी तत्मा	२०१०१२३१७७४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२	२०८०-०५-१९	११२०१०१२३१७७४१९	सामान्य
७४०७	९	रासो महतो	२०१००८०१०१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७६	२०८०-०५-२०	११२०१००८०१०१९५६	सामान्य
७४०८	२	शेख वारिस	२०७८०४२०१४२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९६	२०८०-०५-१८	११२०७८०४२०१४२७८	सामान्य
७४०९	१०	रिशन शर्मा	२०७८०५०७०८३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६८	२०८०-०४-३२	११२०७८०५०७०८३६५	सामान्य
७४१०	११	अनुसका कुमारी महरा	२०७८१०१५०८०२३	दलित बालबालिका	४९९	२०८०-०४-१२	११२०७८१०१५०८०२३	सामान्य
७४११	५	अर्चना कुमारी मुखिया	२००७०३१५१५९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७३	२०८०-०४-१४	११२००७०३१५१५९७२	सामान्य
७४१२	५	अलिशा कुमारी दास	२०७८०५१३०८३९७	दलित बालबालिका	५५३	२०८०-०४-२१	११२०७८०५१३०८३९७	सामान्य
७४१३	२	ककुलती देवी मलाहीन	२०३३०११३०११५६	विधवा	१३५	२०८०-०५-०७	११२०३३०११३०११५६	सामान्य
७४१४	११	नुर फातिमा	२०७८०६२७०६३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२२	२०८०-०५-२७	११२०७८०६२७०६३६५	सामान्य
७४१५	११	राधा देवी	२०३१०३०७०११६६	विधवा	६९६	२०८०-०४-२२	११२०३१०३०७०११६६	सामान्य
७४१६	५	सहजना खातुन	२०७८०६२२०७२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६४	२०८०-०४-१२	११२०७८०६२२०७२४४	सामान्य
७४१७	५	शिवम मुखिया	२०७६१०२०१४०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४४	२०८०-०४-२०	११२०७६१०२०१४०१४	सामान्य
७४१८	५	माही दास	२०७८०११६०७४७४	दलित बालबालिका	३७३	२०८०-०४-१५	११२०७८०११६०७४७४	सामान्य
७४१९	५	संध्या महतो	२०७८०९१४०९१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८८	२०८०-०५-०१	११२०७८०९१४०९१८९	सामान्य
७४२०	५	तनुजा कुमारी मुखिया	२००७०९१०१५२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४३	२०८०-०४-२०	११२००७०९१०१५२४४	सामान्य
७४२१	९	राजे यादव	२००२१२३३१६२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७	२०८०-०५-०१	११२००२१२३३१६२०४	सामान्य

७४२२	११	शम्भु गोसाइ	२०३५०२०५०३५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९०	२०८०-०४-१०	११२०३५०२०५०३५७३	सामान्य
७४२३	१०	रितिका मंडल	२०७८०६०९०६७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७७	२०८०-०४-१६	११२०७८०६०९०६७३६	सामान्य
७४२४	१२	सितेश दास	२०७८०५०३०८०३४	दलित बालबालिका	३४४	२०८०-०४-१५	११२०७८०५०३०८०३४	सामान्य
७४२५	१२	अविशेक कुमार दास	२०७६१०१७०९९८६	दलित बालबालिका	११६५	२०८०-०५-०४	११२०७६१०१७०९९८६	सामान्य
७४२६	१२	मानसी कुमारी सदा	२०७८०६१७०६३६६	दलित बालबालिका	९४७	२०८०-०४-२२	११२०७८०६१७०६३६६	सामान्य
७४२७	३	नन्नदनी कुमारी मण्डल	२०७७०१०१२११८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९४	२०८०-०४-१४	११२०७७०१०१२११८३	सामान्य
७४२८	३	सोमनाथ कुमार झा	२०७७११२४०८४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२०	२०८०-०४-१४	११२०७७११२४०८४५१	सामान्य
७४२९	९	अयोधी मोची	२००४१२०७०२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२	२०८०-०५-०१	११२००४१२०७०२७५८	सामान्य
७४३०	७	अनिषा चोधरी	२०७८०८०९१०९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०४-१९	११२०७८०८०९१०९१६	सामान्य
७४३१	३	रीता कुमारी मण्डल	२०३५०९१२०१२९७	विधवा	८१८	२०८०-०५-०३	११२०३५०९१२०१२९७	सामान्य
७४३२	५	समिक्षा कुमारी यादव	२०७८१००५१२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६	२०८०-०४-०५	११२०७८१००५१२८१७	सामान्य
७४३३	६	आयत खातुन	२०७८१२०५०८६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८१	२०८०-०५-२०	११२०७८१२०५०८६८८	सामान्य
७४३४	९	भालसैर देवी	२०१६०५२६००४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३४०	२०८०-०५-१९	११२०१६०५२६००४७९	सामान्य
७४३५	५	हिरालाल यादव	२००६१२३३५२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६६		११२००६१२३३५२६५५	सामान्य
७४३६	७	आक्रती यादव	२०७८१११९०७३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३३	२०८०-०४-१४	११२०७८१११९०७३७८	सामान्य
७४३७	९	राधा कुमारी मण्डल	२०७००१०११६२७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४७	२०८०-०५-१०	११२०७००१०११६२७६	सामान्य
७४३८	५	रामफल दास तत्मा	२००२१२३३२४५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९	२०८०-०४-१८	११२००२१२३३२४५७४	सामान्य
७४३९	३	सेजल कुमारी महारा	२०७८०९२८०२२६७	दलित बालबालिका	७९३	२०८०-०४-१४	११२०७८०९२८०२२६७	सामान्य
७४४०	५	आरूसी मुखिया	२०७६१०१११०५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७१	२०८०-०५-०७	११२०७६१०१११०५५७	सामान्य
७४४१	१०	रकि कुमार मंडल	२०७८०४२०१२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४	२०८०-०४-११	११२०७८०४२०१२२४९	सामान्य
७४४२	१०	रविन कुमार महतो	२०७८०९०८०४५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३१	२०८०-०४-०९	११२०७८०९०८०४५४७	सामान्य
७४४३	५	रितिक कुमार दास	२०७८०३१८०७१८७	दलित बालबालिका	२२२	२०८०-०४-१५	११२०७८०३१८०७१८७	सामान्य
७४४४	३	आरिधि कुमारी मण्डल	२०७८०९०५०५१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८०	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०५०५१६९	सामान्य
७४४५	३	रिया कुमारी साह	२०७८०८१८०४८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७९	२०८०-०४-१४	११२०७८०८१८०४८४५	सामान्य
७४४६	८	बिवेक मल्लिक	२०७८०८२००७३९८	दलित बालबालिका	२९०	२०८०-०४-२२	११२०७८०८२००७३९८	सामान्य
७४४७	९	जुगेश्वरी सदा	२०१४०११५०७७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२०	२०८०-०५-२१	११२०१४०११५०७७४५	सामान्य
७४४८	१०	आकृति मंडल	२०७८०४१५१०३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३६	२०८०-०४-०९	११२०७८०४१५१०३७५	सामान्य
७४४९	९	करिस्मा यादव	२०७८०७२००७९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८	२०८०-०४-३०	११२०७८०७२००७९९४	सामान्य
७४५०	९	अमरीका मोची	२००६१२३३२७७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९६	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३२७७७२	सामान्य
७४५१	१	बतहा पासमान	२०१८१२३०८६७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५७८	२०८०-०५-०५	११२०१८१२३०८६७३८	सामान्य
७४५२	११	सोनावति देवी	१९९९१२३२८५६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७७	२०८०-०४-१०	१११९९९१२३२८५६७६	सामान्य
७४५३	५	रोहन कुमार महारा	२०७७१११००४८३४	दलित बालबालिका	४७५	२०८०-०४-१६	११२०७७१११००४८३४	सामान्य
७४५४	५	कुशल कुमार यादव	२०७७०८०६०६९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५५	२०८०-०५-०७	११२०७७०८०६०६९४६	सामान्य
७४५५	३	राजदेव मण्डल	२०१११२१०११८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८०-०४-०८	११२०१११२१०११८९९	सामान्य
७४५६	१२	अब्दुल अयान	२०८००१०१००३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०२	२०८०-०५-३१	११२०८००१०१००३०३	सामान्य
७४५७	७	अंकित मुखिया	२०७६१११९०४७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६४	२०८०-०४-१५	११२०७६१११९०४७७५	सामान्य
७४५८	७	आदर्श कारक	२०७७०७२४०४४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८८	२०८०-०४-१८	११२०७७०७२४०४४३३	सामान्य
७४५९	७	राखी महतो	२०७६०९२९०५६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९०	२०८०-०४-१८	११२०७६०९२९०५६५४	सामान्य
७४६०	१२	कुसेसरी देवी सदा	२०२८०३०७०१६०३	विधवा	११८९	२०८०-०५-०५	११२०२८०३०७०१६०३	सामान्य
७४६१	२	सेस सहमद	२०१७०३३०००९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४०४	२०८०-०५-२६	११२०१७०३३०००९७९	सामान्य
७४६२	७	पाण्डव साह सोनार	२०७६०६१५०९६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०४-२२	११२०७६०६१५०९६७३	सामान्य
७४६३	२	सविला खातुन	२०१३०५०९०१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८०-०५-०४	११२०१३०५०९०१७२८	सामान्य
७४६४	२	सिटहू भन्ने फर्जन	२००६१२३३४८३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८०-०५-०५	११२००६१२३३४८३५६	सामान्य
७४६५	२	राम विलास मण्डल	२००६०५०६०३७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८०-०५-०५	११२००६०५०६०३७२४	सामान्य
७४६६	२	आशा देवी मण्डल	२०४८०३२१०१४२७	विधवा	१४५	२०८०-०५-०८	११२०४८०३२१०१४२७	सामान्य
७४६७	७	पुजा कुमारी कारक	२०७६०५३००७५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९१	२०८०-०४-१८	११२०७६०५३००७५३८	सामान्य
७४६८	२	रामवती देवी मुखिया	२०३००१११००८८५	विधवा	१३६	२०८०-०५-०८	११२०३००१११००८८५	सामान्य
७४६९	७	लक्ष्मिनीया साह	२०७६०६१५०९६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१४	२०८०-०४-१८	११२०७६०६१५०९६६५	सामान्य
७४७०	१२	मोल्वी मोहम्मद मेयुव साहव	२००३१२३३७७८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६४	२०८०-०५-०४	११२००३१२३३७७८३२	सामान्य
७४७१	७	राम दुलारी कुमारी	२०४६०५२५०२०७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७	२०८०-०४-१७	११२०४६०५२५०२०७८	सामान्य
७४७२	७	शाेनी यादव	२०७६०७२१०६८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४१	२०८०-०४-३२	११२०७६०७२१०६८७३	सामान्य
७४७३	७	प्रिन्स कुमार साह	२०७७०४१६०५६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१६	२०८०-०४-१६	११२०७७०४१६०५६८४	सामान्य
७४७४	१२	तारा देवी पासमान	२०२००५२१००५५५	विधवा	९७	२०८०-०४-१४	११२०२००५२१००५५५	सामान्य
७४७५	२	वैधनाथ मोची	२०५४०८०४०२१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६३	२०८०-०५-११	११२०५४०८०४०२१८८	सामान्य
७४७६	७	अंश महतो	२०७६०७२५०८२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३०	२०८०-०४-११	११२०७६०७२५०८२८४	सामान्य
७४७७	१२	प्रशोतम यादव	२०६८१००२०३७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७७१	२०८०-०४-१८	११२०६८१००२०३७६४	सामान्य
७४७८	७	काशी साह	२०७६१२२१०३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९३	२०८०-०४-१५	११२०७६१२२१०३६२३	सामान्य
७४७९	१२	समन्दी कुमारी यादव	२०४००३१००३२१७	विधवा	६८२	२०८०-०४-१५	११२०४००३१००३२१७	सामान्य
७४८०	९	आदित्य कुमार मोची	२०७६०७०३०६५१७	दलित बालबालिका	१००	२०८०-०५-१०	११२०७६०७०३०६५१७	सामान्य

७४८१	९	रिकी मण्डल	२०७०९०९०४१८२	दलित बालबालिका	३९४	२०८०-०५-१९	११२०७७०९०९०४१८२	सामान्य
७४८२	२	लक्ष्मी खातून	२०२११२३०३९४२६	विधवा	१३१	२०८०-०५-०७	११२०२११२३०३९४२६	सामान्य
७४८३	७	अनमोल कुमार साह	२०७७०५०६०४९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०४-१७	११२०७७०५०६०४९५४	सामान्य
७४८४	९	आवेश यादव	२०७६१२१४०३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८	२०८०-०४-३०	११२०७६१२१४०३७६८	सामान्य
७४८५	७	सन्तोषी मुखिया	२०७७०६१७०४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५९	२०८०-०४-१०	११२०७७०६१७०४२२३	सामान्य
७४८६	९	अमन महारा	२०७७०४०७०६६३८	दलित बालबालिका	२२	२०८०-०५-१०	११२०७७०४०७०६६३८	सामान्य
७४८७	९	स्वस्तिका कुमारी महारा	२०७७०८१८०४५६५	दलित बालबालिका	५३	२०८०-०४-२८	११२०७७०८१८०४५६५	सामान्य
७४८८	९	विकास मण्डल	२०७६१००४०६१२१	दलित बालबालिका	५८८	२०८०-०५-२८	११२०७६१००४०६१२१	सामान्य
७४८९	२	वेचनी देवी खत्वीन	२०४००१०५०६०६५	विधवा	३८२	२०८०-०५-२४	११२०४००१०५०६०६५	सामान्य
७४९०	७	वैशाली कुमारी मुखिया	२०७६०७२४०६५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६००	२०८०-०४-१६	११२०७६०७२४०६५४७	सामान्य
७४९१	९	आशिक कुमार यादव	२०७६०८२२०६६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०१	२०८०-०५-२८	११२०७६०८२२०६६७१	सामान्य
७४९२	१२	प्रगास देवी	२०२५१२३०४१४१५	विधवा	१०८३	२०८०-०४-२१	११२०२५१२३०४१४१५	सामान्य
७४९३	२	मनिषा कुमारी मण्डल	२०६९०११००७७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६४	२०८०-०५-११	११२०६९०११००७७३२	सामान्य
७४९४	९	रितु कुमारी पासमान	२०७६०६०११०३४१	दलित बालबालिका	४५४	२०८०-०५-२०	११२०७६०६०११०३४१	सामान्य
७४९५	७	रेहान श्रेष्ठ	२०७६०९२४०५९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१५	२०८०-०४-१४	११२०७६०९२४०५९०९	सामान्य
७४९६	१०	रमेश्वर महारा	२०१६१२३१२१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८७४	२०८०-०४-११	११२०१६१२३१२१५५४	सामान्य
७४९७	२	उषा देवी मण्डल	२०३३१२०५०११५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७३	२०८०-०५-११	११२०३३१२०५०११५९	सामान्य
७४९८	९	कार्तिक महारा	२०७७०७०९०३९४९	दलित बालबालिका	५६	२०८०-०४-२८	११२०७७०७०९०३९४९	सामान्य
७४९९	९	बब्लु कुमार यादव	२०७६०८१५०८६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५	२०८०-०५-१०	११२०७६०८१५०८६०६	सामान्य
७५००	९	प्रिन्स यादव	२०७७०६२००५६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०९	२०८०-०५-२८	११२०७७०६२००५६१२	सामान्य
७५०१	१०	विन्देश्वर साह तेली	२००२०२२८०१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७१	२०८०-०४-१०	११२००२०२२८०१७७७	सामान्य
७५०२	५	सत्य नारायण यादव	१९९९१२३२८३२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७०	२०८०-०४-१८	१११९९९१२३२८३२६१	सामान्य
७५०३	२	मुनेश्वर मलाहा	१९९८१२२३००९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८०-०५-०१	१११९९८१२२३००९०२	सामान्य
७५०४	१२	मायावती धाेविनी	२०१५१२३१३१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०५५	२०८०-०४-२५	११२०१५१२३१३१२६६	सामान्य
७५०५	१२	तेत्री देवी धोवी	२०१२०३०२०२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५९	२०८०-०५-०५	११२०१२०३०२०२७३६	सामान्य
७५०६	७	अशेश्वर मुखिया	२०१०१२३४३३६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४३३६६३	सामान्य
७५०७	९	मधु यदाव	२०१०१२३४३५१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१	२०८०-०५-२१	११२०१०१२३४३५१७१	सामान्य
७५०८	१२	उमिला चमार	२००८१०१२०२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६	२०८०-०४-१२	११२००८१०१२०२३९९	सामान्य
७५०९	१०	अंजु देवी	२०१५१२३१३१८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०२७	२०८०-०४-११	११२०१५१२३१३१८७८	सामान्य
७५१०	१०	अमिलाल मण्डल	१९९९०९२५००७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४	२०८०-०४-११	१११९९९०९२५००७६५	सामान्य
७५११	१०	गहनू वतार	२०१६१२३११५४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४१४	२०८०-०४-१०	११२०१६१२३११५४०८	सामान्य
७५१२	१०	सती देवी	१९९८१२३३०४१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७७	२०८०-०४-०९	१११९९८१२३३०४१४३	सामान्य
७५१३	१०	गुजरी देवी	२०१६१२३११५४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२	२०८०-०४-११	११२०१६१२३११५४६५	सामान्य
७५१४	१०	टिरा मडर	१९९८१२३३०४०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०३	२०८०-०४-१४	१११९९८१२३३०४०३६	सामान्य
७५१५	१०	पवित्री यादवनी	२००३०९२६०१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८८	२०८०-०४-१४	११२००३०९२६०१२३८	सामान्य
७५१६	५	लक्ष्मीनिया देवी सुडीन	२०००१२३३८१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८०-०४-०८	११२०००१२३३८१००४	सामान्य
७५१७	१२	बनारसी देबी दुसाध	२०१२०६२३००३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८०-०४-११	११२०१२०६२३००३५८	सामान्य
७५१८	१२	वंशीलाल धोवी	२०१०१२३१७९७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९९	२०८०-०५-०४	११२०१०१२३१७९७२४	सामान्य
७५१९	१२	बुदिया पासमान	२००७०३०१०४७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७९	२०८०-०४-१५	११२००७०३०१०४७९१	सामान्य
७५२०	१२	राम सोरुप सदा	२००७१२३१५४४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८०-०४-१४	११२००७१२३१५४४४८	सामान्य
७५२१	१०	रिझिया देवी	२००८१२३१७७५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२	२०८०-०४-१२	११२००८१२३१७७५२४	सामान्य
७५२२	१०	बनारसी देवी	२०१०१२३१८०२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३	२०८०-०४-२३	११२०१०१२३१८०२३१	सामान्य
७५२३	१०	जाेगिन्दर मण्डल	२०१६१२३११५३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३६	२०८०-०५-३०	११२०१६१२३११५३७४	सामान्य
७५२४	३	माही कुमारी झा	२०७७०८२२१३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९३	२०८०-०४-१४	११२०७७०८२२१३०७१	सामान्य
७५२५	१२	सिरीवती मलाहा	१९९९१२३२८३३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४९	२०८०-०४-१९	१११९९९१२३२८३३११	सामान्य
७५२६	१०	सुमित्रा देवी	१९९९०२२७०१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५	२०८०-०४-१०	१११९९९०२२७०१२२३	सामान्य
७५२७	१०	शिवु मण्डल	२००११२३३५९६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२	२०८०-०४-१०	११२००११२३३५९६०२	सामान्य
७५२८	१०	ईश्वरी देवी	२००४१२३३५६४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५६४५३	सामान्य
७५२९	८	निर्मला देवी	२०१००५२००३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९२	२०८०-०४-२६	११२०१००५२००३०३२	सामान्य
७५३०	१०	रमरजिया देवी	२००४१२३३५६४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९	२०८०-०४-२१	११२००४१२३३५६४७९	सामान्य
७५३१	२	नथुनि मुखिया	२००९१२१९३५२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८०-०५-०४	११२००९१२१९३५२७३	सामान्य
७५३२	१०	राम सखी देवी	२००२१२३३१८८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६११	२०८०-०४-१२	११२००२१२३३१८८३८	सामान्य
७५३३	१०	जयनारायण माझी	२०१६१२३११५४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३६	२०८०-०४-२१	११२०१६१२३११५४१६	सामान्य
७५३४	१०	पानो देवी धानुकनी	२०१३१२३१२८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११२९	२०८०-०४-१२	११२०१३१२३१२८४६	सामान्य
७५३५	१०	तेतरी देवी	२००२१२३३१८८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२	२०८०-०४-१६	११२००२१२३३१८८४६	सामान्य
७५३६	१०	राम लखन मण्डल	२००२०२३००३७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२८	२०८०-०४-१२	११२००२०२३००३७८७	सामान्य
७५३७	१०	विकरु पासमान	१९९६१२३१९६१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८०-०४-१८	१११९९६१२३१९६१४७	सामान्य
७५३८	१०	वौनी चमैैन	२००७१२३१५४८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२	२०८०-०४-३२	११२००७१२३१५४८३६	सामान्य
७५३९	१०	भाेला महारा	१९९९१२३२८३३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८	२०८०-०४-२२	१११९९९१२३२८३३९४	सामान्य
७५४०	१२	फिरङ्गी मुसहर	२०१११२३१३७८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४३	२०८०-०५-०४	११२०१११२३१३७८९४	सामान्य

७५४१	१२	उत्तिम तत्मा	२०११०१०२०४१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२०	२०८०-०४-१५	११२०११०१०२०४१६७	सामान्य
७५४२	१२	कागती देवी चमार	२०१०१२३१७९७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४२	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३१७९७०४	सामान्य
७५४३	१२	श्रीचन चमार	२०१११२३१३७९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५०	२०८०-०४-१४	११२०१११२३१३७९०८	सामान्य
७५४४	१०	सुदामा मण्डल	२००४१२३३५६५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८५	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३५६५४५	सामान्य
७५४५	४	नेहा कुमारी सदा	२०७९०११६०५८८४	दलित बालबालिका	९३५	२०८०-०५-२६	११२०७९०११६०५८८४	सामान्य
७५४६	१०	सोहानी कुमारी मण्डल	२०७९०१०८०५४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२०	२०८०-०५-१०	११२०७९०१०८०५४५७	सामान्य
७५४७	१०	राम प्रसाद मण्डल	१९९६१२३१९६१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६०	२०८०-०४-१८	१११९९६१२३१९६१५४	सामान्य
७५४८	१०	देनेश्वर झा ब्राम्हन	२००११२३३५९६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३३	२०८०-०४-१२	११२००११२३३५९६१४	सामान्य
७५४९	५	रमेश्वर मलाह	१९७११२३००१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६७	२०८०-०४-०८	१११९७११२३००१७८७	सामान्य
७५५०	९	नितेश यादव	२०७८०५२८११००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६	२०८०-०४-२९	११२०७८०५२८११००१	सामान्य
७५५१	५	कार्तिक कुमार साह	२०७८०३२८१०५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५४	२०८०-०५-२९	११२०७८०३२८१०५४५	सामान्य
७५५२	१	आर्यन ठाकुर	२०७७१११५०९४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४२	२०८०-०५-०३	११२०७७१११५०९४३२	सामान्य
७५५३	५	कारी ठाकुर हजाम	२००९१२१९३८३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९५	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३८३५४	सामान्य
७५५४	४	रिशम यादव	२०७७०२१९०७३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८७	२०८०-०५-२६	११२०७७०२१९०७३४६	सामान्य
७५५५	७	नबिया नायक	२०७८०९१६०३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६३	२०८०-०४-११	११२०७८०९१६०३५८३	सामान्य
७५५६	५	संक्षम कुमार यादव	२०७८१००४०९५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९८	२०८०-०५-१८	११२०७८१००४०९५१९	सामान्य
७५५७	८	लट्टु महारा चमार	२०१८१२०२०१६७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१४९	२०८०-०४-१८	११२०१८१२०२०१६७८	सामान्य
७५५८	५	कारी खर्गा यादव	२०१०१२३४४२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४५	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३४४२९४६	सामान्य
७५५९	८	रमेश्वर साह सुडी	२०१०१२३४४२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३४४२०११	सामान्य
७५६०	५	हसिना खातुन	२०७७०५१५२०५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६६	२०८०-०४-१६	११२०७७०५१५२०५०६	सामान्य
७५६१	५	रियान्स यादव	२०७८०३३४०४५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६८	२०८०-०४-१८	११२०७८०३३४०४५७९	सामान्य
७५६२	१०	परमेश्वर मण्डल	२००९१२१९३९२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४२४	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३९२२६	सामान्य
७५६३	७	रौदिया मुखिया	२००९०३१३०४०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१०	२०८०-०४-१०	११२००९०३१३०४०५७	सामान्य
७५६४	११	सिदार्थ साह	२०७८०४२९०८६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१४	२०८०-०४-१२	११२०७८०४२९०८६५१	सामान्य
७५६५	१२	अयान्स सिंह	२०७९०५१२०३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-१२	११२०७९०५१२०३१०९	सामान्य
७५६६	२	भरत कुमार मुखिया	२०७८०८२९१०५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२३	२०८०-०५-२४	११२०७८०८२९१०५७५	सामान्य
७५६७	५	शिवम सहनी	२०७७०३१९१०६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९		११२०७७०३१९१०६८६	सामान्य
७५६८	३	रियान्स मण्डल	२०७९०१०५०८२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०४-१४	११२०७९०१०५०८२५९	सामान्य
७५६९	५	चान्दनी कुमारी सदा	२०७७०९०५१५५२५	दलित बालबालिका	४९६	२०८०-०४-१६	११२०७७०९०५१५५२५	सामान्य
७५७०	६	सोनाई साह	२०१०१२३४४३००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०५	२०८०-०४-२६	११२०१०१२३४४३००१	सामान्य
७५७१	४	मो.आसिफ हसन	२०७९०२१६०५५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८८	२०८०-०५-२६	११२०७९०२१६०५५९९	सामान्य
७५७२	५	विकास मलिक	२०७७१०१५१६७२८	दलित बालबालिका	५५१	२०८०-०४-२१	११२०७७१०१५१६७२८	सामान्य
७५७३	८	अनुराग पासमान	२०७८०७११११६६४	दलित बालबालिका	८४१	२०८०-०५-११	११२०७८०७११११६६४	सामान्य
७५७४	४	क्षीसा कुमारी यादव	२०७७०११५१५२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८९	२०८०-०५-२६	११२०७७०११५१५२८१	सामान्य
७५७५	७	राम शवरुप हाथीसुडी	२००८१२१०५१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९७	२०८०-०४-१६	११२००८१२१०५१२९७	सामान्य
७५७६	८	अमिरुन खातुन	२०११०१०६०४२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६१	२०८०-०४-२५	११२०११०१०६०४२४२	सामान्य
७५७७	८	भदैया यादव	२००९१२१९३७९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३७९६४	सामान्य
७५७८	७	रुवी मुखिया	२०७९०४०४०७१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४२	२०८०-०५-३०	११२०७९०४०४०७१९१	सामान्य
७५७९	११	भरत प्रसाद साह	२०१०१२३४३९२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११७	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३४३९२५६	सामान्य
७५८०	१०	आयुस मंडल	२०७८११२३०६१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४०	२०८०-०४-११	११२०७८११२३०६१५८	सामान्य
७५८१	१२	अंकित यादव	२०७२०६२५०९७१३	पूर्ण अपाङ्गता भता	६४८	२०८०-०४-१७	११२०७२०६२५०९७१३	सामान्य
७५८२	५	अविनास सदा	२०७८०४०९०९९०९	दलित बालबालिका	४५१	२०८०-०४-१६	११२०७८०४०९०९९०९	सामान्य
७५८३	११	राम प्रसाद मोची	२००२१२३३२१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९०	२०८०-०४-०९	११२००२१२३३२१६७५	सामान्य
७५८४	१०	देवान्स कुमार मण्डल	२०७८०९१४०८९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११६	२०८०-०४-१२	११२०७८०९१४०८९७५	सामान्य
७५८५	७	धिरज महारा	२०७७०८०९१२२३७	दलित बालबालिका	६८८	२०८०-०४-११	११२०७७०८०९१२२३७	सामान्य
७५८६	५	कृति कुमारी मलिक	२०७८०७०११०८९९	दलित बालबालिका	६४९	२०८०-०५-०६	११२०७८०७०११०८९९	सामान्य
७५८७	११	साधु सरण साह तेली	२०१०१२३४३९२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६९	२०८०-०४-०९	११२०१०१२३४३९२४९	सामान्य
७५८८	११	जितेन्द्र साह	२००९१२१९३५३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३५३२३	सामान्य
७५८९	६	आफरिन परविन	२०७८१००७१०१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०	२०८०-०४-०९	११२०७८१००७१०१८९	सामान्य
७५९०	७	कार्तिक साह	२०७७०७०११४५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१९	२०८०-०४-२५	११२०७७०७०११४५०५	सामान्य
७५९१	३	चान्दनी कुमारी मण्डल	२०७८०८१२०६३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९९	२०८०-०४-१४	११२०७८०८१२०६३२२	सामान्य
७५९२	१२	बुसार खातुन	२०७७०८२४१३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२७	२०८०-०४-१४	११२०७७०८२४१३५९८	सामान्य
७५९३	११	रितिक मण्डल	२०७३०७१०१३७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	७९३	२०८०-०४-३२	११२०७३०७१०१३७४७	सामान्य
७५९४	७	अंकुश कुमार महतो	२०७९०२२८०५७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८६	२०८०-०४-१६	११२०७९०२२८०५७९२	सामान्य
७५९५	५	लट्टु खर्गा यादव	२००९१२१९३८३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०१	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३८३४३	सामान्य
७५९६	५	रिया मलिक	२०७६१०१०१८२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५०	२०८०-०४-२१	११२०७६१०१०१८२६३	सामान्य
७५९७	७	प्रभाश चौधरी	२०७९०४१२०६१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८१	२०८०-०४-१८	११२०७९०४१२०६१८८	सामान्य
७५९८	११	आर एन ठाकुर	२०७७०१२२०३७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६६	२०८०-०४-३०	११२०७७०१२२०३७४७	सामान्य
७५९९	२	रिजवाना खातुन	२०४६०८०४०१५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१६९	२०८०-०५-११	११२०४६०८०४०१५६६	सामान्य
७६००	१२	मंजु देवी साह	२०२५०२०९००९११	विधवा	८०८	२०८०-०४-१९	११२०२५०२०९००९११	सामान्य

७६०१	९	रमन बावु यादव	२०७६०९०९०६३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३२	२०८०-०५-३१	११२०७६०९०९०६३२४	सामान्य
७६०२	९	आरुषी यादव	२०७६११२६०४५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९३	२०८०-०५-२८	११२०७६११२६०४५९८	सामान्य
७६०३	९	मनिका यादव	२०७७०५०३०५५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०७	२०८०-०५-२८	११२०७७०५०३०५५३७	सामान्य
७६०४	७	आदित्य कुमार नायक	२०७७०३२४०५४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९७	२०८०-०४-१६	११२०७७०३२४०५४०५	सामान्य
७६०५	१०	आशु महारा	२०७७०४०१०८४४७	दलित बालबालिका	१९१	२०८०-०४-१८	११२०७७०४०१०८४४७	सामान्य
७६०६	१	सोहानी मण्डल	२०७७०७१२०९१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२	२०८०-०४-२८	११२०७७०७१२०९१०६	सामान्य
७६०७	९	रागनी कुमारी मण्डल	२०७६०७२००७९५६	दलित बालबालिका	१५५	२०८०-०४-३०	११२०७६०७२००७९५६	सामान्य
७६०८	९	अरविन्द कुमार यादव	२०७७०९१६०३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३३	२०८०-०५-२१	११२०७७०९१६०३३७९	सामान्य
७६०९	७	युवराज यादव	२०७६०७१५०८५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०४-३२	११२०७६०७१५०८५४१	सामान्य
७६१०	२	शेष जफरुल	२००६१२३३४८१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०८	२०८०-०५-२६	११२००६१२३३४८१०९	सामान्य
७६११	२	लैला खातुन	२००६१२३३४८११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८०-०५-०४	११२००६१२३३४८११७	सामान्य
७६१२	७	अंकित बिराजी यादव	२०७६१२०९०४२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४५	२०८०-०४-११	११२०७६१२०९०४२२४	सामान्य
७६१३	९	आरुसी कुमारी पासमान	२०७६१०२६०५५३३	दलित बालबालिका	४५९	२०८०-०५-२०	११२०७६१०२६०५५३३	सामान्य
७६१४	९	दुर्गेश साह सोनार	२०७७०७०९०३८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८	२०८०-०५-१०	११२०७७०७०९०३८७३	सामान्य
७६१५	९	आयुष यादव	२०७६११२६०४६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९७	२०८०-०५-२८	११२०७६११२६०४६०६	सामान्य
७६१६	७	श्रीष्टी मुखिया	२०७७०२२४०३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४६	२०८०-०४-११	११२०७७०२२४०३४८५	सामान्य
७६१७	७	अनिकेत ठाकुर	२०७७०५२९०५५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७०	२०८०-०४-१९	११२०७७०५२९०५५६५	सामान्य
७६१८	११	आयुस कुमार साह	२०७७०७२७०३९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०४-१०	११२०७७०७२७०३९९५	सामान्य
७६१९	११	आरियन मण्डल खत्वे	२०७७०१२५०४८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९९	२०८०-०४-०९	११२०७७०१२५०४८२१	सामान्य
७६२०	७	कृष्णा सदा	२०७७०४२७०५४६३	दलित बालबालिका	६९६	२०८०-०४-१२	११२०७७०४२७०५४६३	सामान्य
७६२१	७	उषा कुमारी सदा	२०७६०८०९०६५०४	दलित बालबालिका	६७९	२०८०-०४-१४	११२०७६०८०९०६५०४	सामान्य
७६२२	११	लखि यादव	२०७६०७१२०६४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०३	२०८०-०४-१०	११२०७६०७१२०६४३५	सामान्य
७६२३	५	अस्मृता साह	२०७६०६१४०६८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१३	२०८०-०५-२९	११२०७६०६१४०६८४७	सामान्य
७६२४	७	देवकी हजामनी	२००२१२३३२२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८०-०४-१४	११२००२१२३३२२२८५	सामान्य
७६२५	११	रितेश कुमार राम	२०७७०३०१०६३१३	दलित बालबालिका	६३७	२०८०-०४-१७	११२०७७०३०१०६३१३	सामान्य
७६२६	४	हनसिका यादव	२०७७०९१७०८१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९३	२०८०-०५-२५	११२०७७०९१७०८१३७	सामान्य
७६२७	७	क्षी देवी यादवनी	२००५१२३३६५९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८०-०४-११	११२००५१२३३६५९०७	सामान्य
७६२८	७	पानाे मुखीया	२००११२३३६३१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०४-१६	११२००११२३३६३१०९	सामान्य
७६२९	११	आहार कुमार साह	२०७६०८१६०७०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७३	२०८०-०४-११	११२०७६०८१६०७०२८	सामान्य
७६३०	५	आर एन यादव	२०७६०९२४०५८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०४-१५	११२०७६०९२४०५८०४	सामान्य
७६३१	५	साहिन प्रविन खातुन	२०७६०९०९०६२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४०	२०८०-०४-१८	११२०७६०९०९०६२३९	सामान्य
७६३२	७	कृति महारा	२०७६०७१८०७४१४	दलित बालबालिका	६६६	२०८०-०४-१५	११२०७६०७१८०७४१४	सामान्य
७६३३	४	कोशिला देवी पासमान	२०२१०६०८०७५६	विधवा	३९३	२०८०-०५-१८	११२०२१०६०८०७५६	सामान्य
७६३४	७	अनार मुखीया	२००६१२३३४६९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३४६९२१	सामान्य
७६३५	५	गैरी देवी सहनी	२०३१०२०५०१९०७	विधवा	३७	२०८०-०४-०५	११२०३१०२०५०१९०७	सामान्य
७६३६	७	थेपु देवी मुखिया	२००२१२३३२२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८०-०४-१८	११२००२१२३३२२३६८	सामान्य
७६३७	४	विलासी मुसहर	२०१७१२३०८६६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०	२०८०-०४-२९	११२०१७१२३०८६६५६	सामान्य
७६३८	११	रानी कुमारी साह	२०७६०७३००५४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८२	२०८०-०४-०९	११२०७६०७३००५४८८	सामान्य
७६३९	७	दिपक साफी	२०७६०७११०६४६३	दलित बालबालिका	६६२	२०८०-०४-१८	११२०७६०७११०६४६३	सामान्य
७६४०	११	अरियन कुमार सहनी	२०७७०१०४०४६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१०	२०८०-०५-२७	११२०७७०१०४०४६५१	सामान्य
७६४१	११	निखत खातुन	२०७६०७२५०८१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७४	२०८०-०४-०९	११२०७६०७२५०८१३६	सामान्य
७६४२	५	रियान्स कुमार यादव	२०७७०६१२०९२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८२	२०८०-०४-१७	११२०७७०६१२०९२६४	सामान्य
७६४३	४	सहला खातुन	२०७७०२२९०६२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७४	२०८०-०५-२६	११२०७७०२२९०६२७१	सामान्य
७६४४	११	रिया कुमारी यादव	२०७५११०१०९३११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३६७	२०८०-०४-१०	११२०७५११०१०९३११	सामान्य
७६४५	४	संतोषी कुमारी साह	२०७६११०९०७४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४९	२०८०-०५-२६	११२०७६११०९०७४२३	सामान्य
७६४६	५	अमरिता कुमारी साह	२०६१०६१००२०७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५६	२०८०-०४-१२	११२०६१०६१००२०७७	सामान्य
७६४७	७	सुवधी देवी यादवनी	२००४१२३३६२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१	२०८०-०४-१७	११२००४१२३३६२०८९	सामान्य
७६४८	१०	राजेन्द्र मडर खत्वे	१९९९१२३२८३४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०८	२०८०-०४-३२	१११९९९१२३२८३४०२	सामान्य
७६४९	३	गिता देवी साह	२०२५१२३०३८९६५	विधवा	८५१	२०८०-०५-११	११२०२५१२३०३८९६५	सामान्य
७६५०	३	फुलेश्वरी मण्डल	२०११०९०३०१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०१	२०८०-०४-०३	११२०११०९०३०१०४३	सामान्य
७६५१	१०	रामरती देवी	२००२१२३३१८७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१४	२०८०-०४-१३	११२००२१२३३१८७५४	सामान्य
७६५२	१०	पलास देवी	२००४१२३३५६४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४२	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५६४८७	सामान्य
७६५३	१०	शंकर धनुकाइन	२००४१२३३५६४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९०	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५६४९५	सामान्य
७६५४	१०	रासो यादवनी	२००२१२३३१८८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५	२०८०-०४-१४	११२००२१२३३१८८७९	सामान्य
७६५५	१०	हसना मण्डल धानुक	१९९९१२३२८३३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२३	२०८०-०५-११	१११९९९१२३२८३३२९	सामान्य
७६५६	१२	सहिदा मिया	१९९८१२३३०४१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८०-०४-१२	१११९९८१२३३०४१७६	सामान्य
७६५७	१२	सकिना मलङ्ग	२००१०७१४०२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१	२०८०-०४-१५	११२००१०७१४०२५०३	सामान्य
७६५८	१०	जुर्नी चमार	२००३१२३३७३१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७५	२०८०-०४-११	११२००३१२३३७३१६१	सामान्य
७६५९	१२	लक्ष्मन माझी	२०१५०२३००१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६३७	२०८०-०४-१७	११२०१५०२३००१७१८	सामान्य
७६६०	४	आशा कुमारी दनुवार	२०१५१२३१३१३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३००	२०८०-०५-०६	११२०१५१२३१३१३१६	सामान्य

७६६१	४	सोनिया तत्मा	२०१४१२३१२६१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	९१	२०८०-०४-२९	११२०१४१२३१२६१४५	सामान्य
७६६२	१२	लरुबति देवी सदा	२००७१२३१५४४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८७९	२०८०-०४-१६	११२००७१२३१५४४२२	सामान्य
७६६३	१२	तिलिया देवी सदा	२०१००३११०१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३३	२०८०-०५-०४	११२०१००३११०१३६२	सामान्य
७६६४	१	भुल्ला मण्डल	२०१०१२३४२८५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१४	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३४२८५४९	सामान्य
७६६५	१०	रामपरी धनुकाईन	२००२१२३३१८७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६४	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३१८७४७	सामान्य
७६६६	१०	राम सम्पैत देवी यादव	१९९८०४०९०१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८०	२०८०-०४-०९	१११९९८०४०९०१२६५	सामान्य
७६६७	१०	वेचुवा माेची	२००६०९२६०११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९८	२०८०-०४-०९	११२००६०९२६०११०८	सामान्य
७६६८	१०	बिन्दा देवी मण्डल	२००३०४१००७६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३२	२०८०-०४-१५	११२००३०४१००७६८५	सामान्य
७६६९	१०	रामपरी देवी	२००३१२३३७३१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०२	२०८०-०४-१६	११२००३१२३३७३१७९	सामान्य
७६७०	१०	केशिया देवी	२००११२३३५९५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२०५	२०८०-०५-१०	११२००११२३३५९५७८	सामान्य
७६७१	१०	रजिया धनुकाईन	२००४१२३३५६५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०५२	२०८०-०४-३२	११२००४१२३३५६५५२	सामान्य
७६७२	१२	खैरुल खातुन	२००५१२३३६०६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६५	२०८०-०४-१७	११२००५१२३३६०६९२	सामान्य
७६७३	१०	पुर्नि देवी	१९९८१२३३०४१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४	२०८०-०४-१८	१११९९८१२३३०४१२७	सामान्य
७६७४	१०	देवाे खतवे	१९९९१२३२८३३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६१९	२०८०-०४-११	१११९९९१२३२८३३३७	सामान्य
७६७५	२	अगहना मलाहा	२०१०१२३४३८९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३	२०८०-०५-०१	११२०१०१२३४३८९२८	सामान्य
७६७६	१०	राम जतन भगत	२००२१२३३१८७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५६	२०८०-०४-२१	११२००२१२३३१८७७४	सामान्य
७६७७	१०	सनेेसरा माझी	२००४१२३३५६५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११३४	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३५६५११	सामान्य
७६७८	१०	लखना वातर	१९९८१२३३०४१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०१०	२०८०-०४-१०	१११९९८१२३३०४१३५	सामान्य
७६७९	२	सिलो चमैन	२००५१२३३६०८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८८	२०८०-०५-०५	११२००५१२३३६०८२५	सामान्य
७६८०	३	अनुस्का कुमारी साफी	२०७९०१०५०७०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८९	२०८०-०४-१४	११२०७९०१०५०७०४६	सामान्य
७६८१	३	रितेश कुमार मण्डल	२०७६१२२६०७५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९०	२०८०-०४-१४	११२०७६१२२६०७५७३	सामान्य
७६८२	१२	राजदेव सदा	२०१११२३१३७९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११९	२०८०-०४-१२	११२०१११२३१३७९१६	सामान्य
७६८३	१२	रामसखी दास तत्मिनी	२०१००४०७०२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९२	२०८०-०५-०५	११२०१००४०७०२०८३	सामान्य
७६८४	१२	सहाेद्री मुसहर	२०१००२०३०२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८३	२०८०-०५-०४	११२०१००२०३०२९८७	सामान्य
७६८५	१०	जगवीर माेची	२०१६१२३११५४२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३९७	२०८०-०४-१०	११२०१६१२३११५४२४	सामान्य
७६८६	१०	फेकनी देवी	२००२०३१९०१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१४	२०८०-०४-१७	११२००२०३१९०१६३४	सामान्य
७६८७	१२	कपलेश्वरी देवी साह	२००२१२३३१८८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१११६	२०८०-०४-१४	११२००२१२३३१८८५३	सामान्य
७६८८	१०	जगदेव यादव	१९९६०९२६००३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०९१	२०८०-०४-१४	१११९९६०९२६००३७६	सामान्य
७६८९	१०	बाबु लाल यादव	१९९६१२३१९६१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७	२०८०-०४-०९	१११९९६१२३१९६१६२	सामान्य
७६९०	१०	सावित्री देवी	१९९९१२३२८३२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११५५	२०८०-०४-१२	१११९९९१२३२८३२४६	सामान्य
७६९१	२	कुसो देवी	२००४१२३३५६६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५६६५१	सामान्य
७६९२	१०	लाेटना महारा	१९९९१२३२८३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२२६	२०८०-०५-१३	१११९९९१२३२८३३०३	सामान्य
७६९३	१२	किसुनदेव पासमान	२०१२१२३१४२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१	२०८०-०४-११	११२०१२१२३१४२६६६	सामान्य
७६९४	९	शंकर कुमार साह	२०७९०३११०४७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८	२०८०-०४-२९	११२०७९०३११०४७०८	सामान्य
७६९५	७	लटू तेथवार यादव	२००९१२१९२९६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१००	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९२९६०७	सामान्य
७६९६	१२	राम वती	२०१०१२३१७९७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८६	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३१७९७६१	सामान्य
७६९७	३	लिलावती देवी ठाकुर	२०२८०११५०५२८५	विधवा	४११	२०८०-०४-०५	११२०२८०११५०५२८५	सामान्य
७६९८	६	रामपूत साह सूडी	२००९१२१९३८७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३८७९८	सामान्य
७६९९	६	कार्तिक कुमार यादव	२०७९०११२०६६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६९	२०८०-०५-२८	११२०७९०११२०६६५५	सामान्य
७७००	३	मोहम्मद सलमान मंसुरी	२०७७१२२३०४६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८४	२०८०-०४-१४	११२०७७१२२३०४६६६	सामान्य
७७०१	७	श्रीषटी यादव	२०७७०३०२११५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४३	२०८०-०५-३०	११२०७७०३०२११५०८	सामान्य
७७०२	२	साक्शी कुमारी मुखिया	२०७९०३०२०६७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२००	२०८०-०५-१८	११२०७९०३०२०६७८५	सामान्य
७७०३	९	आयुष कुमार यादव	२०७८०७२५११०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८३	२०८०-०५-१९	११२०७८०७२५११०३७	सामान्य
७७०४	३	साजन मण्डल	२०७८०२०५०३९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८५	२०८०-०४-१४	११२०७८०२०५०३९९५	सामान्य
७७०५	३	आसिक मण्डल	२०७७१२०८०५४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८८	२०८०-०४-१४	११२०७७१२०८०५४४१	सामान्य
७७०६	११	रोसनी कुमारी साह	२०७८०६२१०७२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०४-१२	११२०७८०६२१०७२८३	सामान्य
७७०७	११	आहान साह	२०७६०९१३१००२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२८	२०८०-०४-१७	११२०७६०९१३१००२७	सामान्य
७७०८	१२	रिया कुमारी साह	२०७८०९०११३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२	२०८०-०४-१२	११२०७८०९०११३१५४	सामान्य
७७०९	११	इस्तियाक अन्सारी	२०७७०४२३०४६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०४-१०	११२०७७०४२३०४६६३	सामान्य
७७१०	५	चन्दन कुमार महताे	२०७९०१११०५९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८३	२०८०-०५-०८	११२०७९०१११०५९३१	सामान्य
७७११	८	कमली देवी	२०२११०२७००४०२	विधवा	६२४	२०८०-०४-३२	११२०२११०२७००४०२	सामान्य
७७१२	१२	पुनम देवी राय	२०१०१२३४४४१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०३०	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३४४४१५७	सामान्य
७७१३	८	अब्दुल मोबिन	२०७७०१२५११२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५५	२०८०-०५-३१	११२०७७०१२५११२५५	सामान्य
७७१४	४	अभिराज यादव	२०७८०११५१२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९२	२०८०-०५-२६	११२०७८०११५१२४८४	सामान्य
७७१५	११	रौकी सहनी	२०७७१११४००४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३०	२०८०-०४-२५	११२०७७१११४००४९	सामान्य
७७१६	१०	अभिनन्दन साह	२०७७१०१२१३३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९	२०८०-०४-११	११२०७७१०१२१३३५९	सामान्य
७७१७	४	संध्या चोधरी	२०७८०९१२०९२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३९	२०८०-०५-२४	११२०७८०९१२०९२६६	सामान्य
७७१८	१२	प्रीयंका मुखिया	२०७९०३२५०८३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१२	२०८०-०५-३१	११२०७९०३२५०८३४५	सामान्य
७७१९	११	नन्दनी कुमारी मोची	२०७६०६२७०६९१४	दलित बालबालिका	९३८	२०८०-०५-२७	११२०७६०६२७०६९१४	सामान्य
७७२०	६	नासरेन खातुन	२०७८११०८०८५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५	२०८०-०४-०९	११२०७८११०८०८५८५	सामान्य

७७२१	१२	माहिनुर खातुन	२०७९०६०३०१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१३	२०८०-०५-३१	११२०७९०६०३०१९६९	सामान्य
७७२२	७	वर्षा कुमारी केवट	२०७८०९१४१०४७६	दलित बालबालिका	६७६	२०८०-०४-१६	११२०७८०९१४१०४७६	सामान्य
७७२३	१२	फरीहा वेगम	२०७६०८०९१२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४९२	२०८०-०५-३१	११२०७६०८०९१२६५४	सामान्य
७७२४	१२	सोनु कुमार मण्डल	२०७८०४१५१३६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४९	२०८०-०४-१४	११२०७८०४१५१३६४३	सामान्य
७७२५	११	जेनिंस महारा	२०७९०१२५०७६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०१	२०८०-०५-२७	११२०७९०१२५०७६२२	सामान्य
७७२६	८	आयान्स कुमार कामती	२०७९०३२७०७९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२३	२०८०-०४-१८	११२०७९०३२७०७९०५	सामान्य
७७२७	८	आयुष यादव	२०७८१२२५०७२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५६	२०८०-०५-३१	११२०७८१२२५०७२७४	सामान्य
७७२८	१२	अभियान्स मण्डल	२०७९०५१००४५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५८	२०८०-०४-१८	११२०७९०५१००४५७२	सामान्य
७७२९	४	अंकित यादव	२०७७०१०३०९३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५४	२०८०-०५-२४	११२०७७०१०३०९३६३	सामान्य
७७३०	५	सुमिन्त्रा देवी हजामनी	२०१०१२३४४०७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८०	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३४४०७४२	सामान्य
७७३१	१२	सोहानी कुमारी पासमान	२०७९०३१४०५८६५	दलित बालबालिका	५२०	२०८०-०४-१६	११२०७९०३१४०५८६५	सामान्य
७७३२	१२	मो. अयान	२०७९०११७०५२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३१	२०८०-०४-१३	११२०७९०११७०५२४३	सामान्य
७७३३	८	जमसेद मियाँ	२००९०८१६०४६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९७	२०८०-०४-३०	११२००९०८१६०४६३८	सामान्य
७७३४	१२	दुखि साह	२००९१२१९३७९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०४	२०८०-०५-०४	११२००९१२१९३७९५६	सामान्य
७७३५	११	दिशभ राज मण्डल	२०७७०३११०४९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०२	२०८०-०५-२७	११२०७७०३११०४९९१	सामान्य
७७३६	६	पान कुमारी केवटनी	२०१६१२१००६१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४५	२०८०-०४-०९	११२०१६१२१००६१९५	सामान्य
७७३७	५	रामेश्वर मुखिया मलाह	२०१००२०८०५१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९४	२०८०-०४-१५	११२०१००२०८०५१६१	सामान्य
७७३८	१२	खैरुन नेशा खातुन	२०१०१२३४४२५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६७	२०८०-०५-०७	११२०१०१२३४४२५५७	सामान्य
७७३९	८	जुलेखा खातुन	२०१०१२३४४०४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५	२०८०-०४-२९	११२०१०१२३४४०४४५	सामान्य
७७४०	६	सैकुल खातुन	२००८१२१०५१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१	२०८०-०४-०९	११२००८१२१०५१७९२	सामान्य
७७४१	४	चलित्र यादव	२००९१२१९३७०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८११	२०८०-०५-२५	११२००९१२१९३७०३४	सामान्य
७७४२	११	रमन कुमार राम	२०७७०८२६०३४१२	दलित बालबालिका	५८७	२०८०-०४-१४	११२०७७०८२६०३४१२	सामान्य
७७४३	१२	दिव्या कुमारी सिंह	२०७६०५१२०७४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८६	२०८०-०४-१२	११२०७६०५१२०७४३७	सामान्य
७७४४	४	प्रतिमा चौधरी	२०७७०३२६१२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३८	२०८०-०५-२५	११२०७७०३२६१२६६१	सामान्य
७७४५	५	निरब मुखिया	२०७९०४१९०६५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६७	२०८०-०४-२१	११२०७९०४१९०६५७१	सामान्य
७७४६	४	असमिता मुखिया	२०७७१२१९०७८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९५	२०८०-०४-३२	११२०७७१२१९०७८३२	सामान्य
७७४७	११	रामपरी देवी	२००८१२३१८२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८	२०८०-०४-०९	११२००८१२३१८२०५८	सामान्य
७७४८	११	हर्षित मण्डल	२०७७०४०७०६४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९६	२०८०-०४-१५	११२०७७०४०७०६४४८	सामान्य
७७४९	८	परमीला देवी महतो सुडी	२०२६१२३०३८३९३	विधवा	८२३	२०८०-०५-११	११२०२६१२३०३८३९३	सामान्य
७७५०	१०	आरोही कुमारी मण्डल	२०७६०७२३०५८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२०३	२०८०-०५-१०	११२०७६०७२३०५८९७	सामान्य
७७५१	११	दुरगेश कुमार मण्डल	२०७७०६२५०५२६४	दलित बालबालिका	६५२	२०८०-०४-१७	११२०७७०६२५०५२६४	सामान्य
७७५२	११	राघव ठाकुर हजाम	२०७६०९०५०६६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०	२०८०-०४-०८	११२०७६०९०५०६६०९	सामान्य
७७५३	७	शिवाे देवी मुसहर्नी	२००११२३३६३४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८०-०४-१७	११२००११२३३६३४२२	सामान्य
७७५४	११	अच्छे कुमार यादव	२०७७०४०१०८०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७८	२०८०-०४-११	११२०७७०४०१०८०२५	सामान्य
७७५५	११	रोमन साह	२०७६१०१७०५५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६१	२०८०-०४-१७	११२०७६१०१७०५५४७	सामान्य
७७५६	११	अलिशा यादव	२०७७०६०५०६०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७६	२०८०-०४-३१	११२०७७०६०५०६०३३	सामान्य
७७५७	११	मो- समिर	२०७७१०१७०७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१४	२०८०-०५-२७	११२०७७१०१७०७८५	सामान्य
७७५८	१०	ऋतिक मण्डल	२०७६०९२३०६१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११८८	२०८०-०५-१०	११२०७६०९२३०६१६४	सामान्य
७७५९	११	श्रुष्टी साह	२०७७०३२६०५४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९१	२०८०-०४-१२	११२०७७०३२६०५४९१	सामान्य
७७६०	११	अयान्स साह	२०७६०७१३०६१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५११	२०८०-०४-१२	११२०७६०७१३०६१०२	सामान्य
७७६१	११	सिमरती देवी धनुकाईन	२०१४१२३१३०६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२	२०८०-०४-०७	११२०१४१२३१३०६०३	सामान्य
७७६२	५	आरके कुमार माझी	२०७६०६१५०९४१८	दलित बालबालिका	५४६	२०८०-०४-२१	११२०७६०६१५०९४१८	सामान्य
७७६३	११	भवना यादव	२०७७०६०८०४७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१५	२०८०-०४-२४	११२०७७०६०८०४७४३	सामान्य
७७६४	११	सुदामा देवी	१९७९१२३०१०६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१५	२०८०-०४-११	१११९७९१२३०१०६६६	सामान्य
७७६५	११	अनन्या कुमारी साह	२०७७०८२७०४२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२	२०८०-०४-०८	११२०७७०८२७०४२०२	सामान्य
७७६६	७	लखिचन सदा मुसहर	२००७१२३१५८२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३४	२०८०-०४-१७	११२००७१२३१५८२०९	सामान्य
७७६७	७	काेसीला देवी तेलीन	२००५१२३३६५८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९२	२०८०-०५-३०	११२००५१२३३६५८३२	सामान्य
७७६८	७	ललिता देवी महताे	२०२८०५१००५४३६	विधवा	२७२	२०८०-०४-३०	११२०२८०५१००५४३६	सामान्य
७७६९	८	स्वस्तिका कुमारी कामती	२०७७१००४०२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०२	२०८०-०४-१८	११२०७७१००४०२३८३	सामान्य
७७७०	१	शुसान्त कुमार मण्डल	२०७६०८२३०८५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४	२०८०-०४-२३	११२०७६०८२३०८५०१	सामान्य
७७७१	१	प्रतिजा कुमारी कामति	२०७७०७०६०७९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०९	२०८०-०५-०४	११२०७७०७०६०७९५३	सामान्य
७७७२	७	दुखनी देवी तेलीन	२००४१२३३६२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३६२११३	सामान्य
७७७३	७	फेकनी मुसहर्नी	२००९१२३१७४९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३५	२०८०-०४-१७	११२००९१२३१७४९३९	सामान्य
७७७४	१	किर्ति कुमारी ठाकुर	२०७७०४३०२२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०५-०४	११२०७७०४३०२२५७९	सामान्य
७७७५	७	रितिका सोनल	२०७७०४१४०५२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०४-१५	११२०७७०४१४०५२१४	सामान्य
७७७६	५	राजवती देवी	२०२८१२३०३८५२२	विधवा	६१	२०८०-०४-०७	११२०२८१२३०३८५२२	सामान्य
७७७७	८	झुङगी खातुन	२०३११११५०१४२८	विधवा	८२०	२०८०-०५-०७	११२०३११११५०१४२८	सामान्य
७७७८	७	सिहासन देवी यादवनी	२००५१०१८०२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८०-०४-१९	११२००५१०१८०२२७७	सामान्य
७७७९	८	मोक्तार मियाँ	२०७६१०२६०५४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६५	२०८०-०५-१९	११२०७६१०२६०५४२३	सामान्य
७७८०	७	रेवती मुखिया	१९९९१२३२८६०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०४	२०८०-०५-१०	१११९९९१२३२८६०७४	सामान्य

७७८१	८	मो- अयान राइन	२०७६०७१३०६१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६३	२०८०-०५-३१	११२०७६०७१३०६१३६	सामान्य
७७८२	७	रितिक मुखिया	२०७६०५१६०७७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५१	२०८०-०४-११	११२०७६०५१६०७७६८	सामान्य
७७८३	७	वुवावती सुडीन	१९९६१२३१९८०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९३	२०८०-०५-३०	१११९९६१२३१९८०९३	सामान्य
७७८४	८	अलेक्स यादव	२०७६११०२०६०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	२०८०-०४-३०	११२०७६११०२०६०८१	सामान्य
७७८५	७	रीइन मुखिया	२०७७०६२५०५४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३२	२०८०-०४-१०	११२०७७०६२५०५४५४	सामान्य
७७८६	७	कमलिश मुखिया	२०७६०७०५०८३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४८	२०८०-०४-१०	११२०७६०७०५०८३०२	सामान्य
७७८७	८	प्रतिमा कुमारी मण्डल	२०७७०८०६०३८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१३	२०८०-०४-३०	११२०७७०८०६०३८४४	सामान्य
७७८८	१	प्रिन्स कापर	२०७७०७२३०८१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९९	२०८०-०५-०७	११२०७७०७२३०८१७४	सामान्य
७७८९	७	शिवानी मण्डल	२०७७०६०६०५७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३८	२०८०-०४-११	११२०७७०६०६०५७५१	सामान्य
७७९०	१२	सन्तोष कुमार राय	२०४५०१०१०५८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७८५	२०८०-०४-१८	११२०४५०१०१०५८५९	सामान्य
७७९१	८	साक्षी कुमारी यादव	२०७७०६१२०५४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४८	२०८०-०४-२४	११२०७७०६१२०५४५२	सामान्य
७७९२	५	पुने प्रताप साह	२०३८१००४०११८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४६३	२०८०-०४-१६	११२०३८१००४०११८९	सामान्य
७७९३	७	देव सदा	२०१३१२३१३२९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३८	२०८०-०४-१७	११२०१३१२३१३२९४७	सामान्य
७७९४	७	बिल्डू खत्वे	२००४१२३३६२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३६२२१२	सामान्य
७७९५	१२	आसमा देवी सदा	२०१००५१३०१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८६	२०८०-०५-०४	११२०१००५१३०१८७४	सामान्य
७७९६	१	वुधन हलुवाई	२०१०१२३४२८५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६२	२०८०-०५-०३	११२०१०१२३४२८५५६	सामान्य
७७९७	३	गंगा प्रसाद साह	२०१०१२३४३८१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८०-०४-२१	११२०१०१२३४३८१६७	सामान्य
७७९८	१०	बिल्डी देवी	२००२१२३३१८७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२	२०८०-०४-१८	११२००२१२३३१८७६२	सामान्य
७७९९	१०	समिना खातुन	२००५०११०१६१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३११	२०८०-०५-३०	११२००५०११०१६१७४	सामान्य
७८००	१०	श्रुगार देवी	२००२१२३३१८८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०४-२२	११२००२१२३३१८८८७	सामान्य
७८०१	१०	रती देवी धनुकाइन	१९९४१२३१८४४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१४	२०८०-०५-१०	१११९९४१२३१८४४६६	सामान्य
७८०२	३	रितिक मण्डल	२०७९०४०८०२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९५	२०८०-०४-१४	११२०७९०४०८०२८६२	सामान्य
७८०३	२	पुनिया मलाहा	२००९१२१९३४८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३४८३९	सामान्य
७८०४	५	जुमरात मियाँ	२००४१२३३५६४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५६४२४	सामान्य
७८०५	५	लक्ष्मी मोरवैता यादव	१९९३१२३१५६२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४	२०८०-०४-०५	१११९९३१२३१५६२८८	सामान्य
७८०६	१२	मनिराम धाेवी साफी	२०१०१२३१७९७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६०	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३१७९७३८	सामान्य
७८०७	१०	रघुवीर माेची	२००९१२३१७०३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८९	२०८०-०४-०९	११२००९१२३१७०३५८	सामान्य
७८०८	१०	राम विलास वांतर	२००९०२०५०३७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८२	२०८०-०४-१४	११२००९०२०५०३७०१	सामान्य
७८०९	१०	लाखाे देवी	२०१२०३०५०४५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९६	२०८०-०४-०९	११२०१२०३०५०४५११	सामान्य
७८१०	१०	असर्फी यादव	२००४१२३३५६५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४२	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३५६५०३	सामान्य
७८११	१०	ईश्वर देवी धनुकाईन	२००२०४०७०३४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९७	२०८०-०५-१०	११२००२०४०७०३४३५	सामान्य
७८१२	१०	बौवा देवी	२०१२१२३१४३१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३	२०८०-०४-१६	११२०१२१२३१४३१२८	सामान्य
७८१३	५	करियाही देवी यादवनी	१९८८१२३०८५०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८०-०४-१०	१११९८८१२३०८५०६५	सामान्य
७८१४	२	अयोधी खत्वे	१९९९१२३२८३३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८०-०५-०५	१११९९९१२३२८३३८६	सामान्य
७८१५	३	मनरागी मण्डल	२०२३०८११००५८८	विधवा	९०३	२०८०-०५-२४	११२०२३०८११००५८८	सामान्य
७८१६	३	मानो देवी	२०२००२३०१८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०५	२०८०-०४-१७	११२०२००२३०१८३३	सामान्य
७८१७	१२	बुधनी पासमान	२००७०२०३०३७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९	२०८०-०४-१७	११२००७०२०३०३७८३	सामान्य
७८१८	१२	उमिला सोनार	२००८१२३१७७५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८०-०४-११	११२००८१२३१७७५३८	सामान्य
७८१९	१२	मकिना खातुन	२०१००२०५०६६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११८	२०८०-०५-०९	११२०१००२०५०६६९४	सामान्य
७८२०	१०	सुनरी देवी मण्डल	१९९७०५१५०४३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९६	२०८०-०४-१०	१११९९७०५१५०४३२८	सामान्य
७८२१	१०	रामदेव वतार	२००६१२३३३९०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५८	२०८०-०४-११	११२००६१२३३३९०२५	सामान्य
७८२२	१२	नविजनि खातुन	२०००१२३३८१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९७	२०८०-०४-१८	११२०००१२३३८१०१२	सामान्य
७८२३	१२	सितली यादवनी	२००४१०१२०४६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५५	२०८०-०५-०४	११२००४१०१२०४६४२	सामान्य
७८२४	३	प्रकाश मण्डल	२०११०३०२०५२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०११०३०२०५२७७	सामान्य
७८२५	१०	अबधा मण्डल	२००२१२३३१८८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८४	२०८०-०४-३०	११२००२१२३३१८८१२	सामान्य
७८२६	२	लक्षमण खत्वे	२००६१२३३३९१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८०-०५-०४	११२००६१२३३३९१६५	सामान्य
७८२७	२	कुशेसर मण्डल	२००४१२३३५६६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५६६७७	सामान्य
७८२८	२	फुलो खत्वीनी	२००७१२३१५४८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७	२०८०-०४-२६	११२००७१२३१५४८२८	सामान्य
७८२९	३	गोल्हीया देवी मण्डल	२०१२०६१५०३५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०६	२०८०-०४-१७	११२०१२०६१५०३५७२	सामान्य
७८३०	३	दुलारी मण्डल धानुक	२००९१२३१६९९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१७	२०८०-०४-२८	११२००९१२३१६९९३९	सामान्य
७८३१	१२	भालसैर देवी पासवान	२००००५२००२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८०-०४-१५	११२००००५२००२७१२	सामान्य
७८३२	१२	मंगला चमार	२००८०३०९०१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८०-०४-१४	११२००८०३०९०१२७७	सामान्य
७८३३	३	गइसो सुडी	२०१११२३१३७९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८०-०४-०५	११२०१११२३१३७९४४	सामान्य
७८३४	१२	विलक्षण दास	२००७१२३१५४४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७२	२०८०-०५-०५	११२००७१२३१५४४३४	सामान्य
७८३५	१०	जगेश्वर महारा चमार	१९९९१२३२८३२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७६	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८३२७९	सामान्य
७८३६	१२	कुशेश्वरी साह हलुवाइ	२००४१२३३५६५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१८	२०८०-०५-०४	११२००४१२३३५६५६४	सामान्य
७८३७	१	आर्यान्स कुमार मण्डल	२०७९०३१२०५३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६११	२०८०-०५-०५	११२०७९०३१२०५३३१	सामान्य
७८३८	१०	अजव मण्डल	१९९८१२३३०४०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१४	२०८०-०४-१५	१११९९८१२३३०४०४४	सामान्य
७८३९	५	रानी देवी यादवनी	१९८८१२३०८५०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७२	२०८०-०५-२९	१११९८८१२३०८५०७३	सामान्य
७८४०	५	राजिन्दर यादव	२००४१२३३५६४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८०-०४-०७	११२००४१२३३५६४३८	सामान्य

७८४१	१०	सांन्धारी पासमान	२००२२३३१८७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८०-०४-०९	११२००२२३३१८७३९	सामान्य
७८४२	१०	भुला मडर खत्वे	२००६१२३३३९१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१०	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३३९१७३	सामान्य
७८४३	१०	सुनरी देवी	२००६१२३३३९१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६०	२०८०-०४-११	११२००६१२३३३९१८१	सामान्य
७८४४	९	कोशीला देवी मण्डल	२०१९०५२५०१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३५	२०८०-०५-०१	११२०१९०५२५०१३६६	सामान्य
७८४५	४	क्रिसा कुमारी यादव	२०७६०७०९०९८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९३	२०८०-०५-२६	११२०७६०७०९०९८३१	सामान्य
७८४६	६	बिल्डु यादव	२०१०१२३४४२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३४४२८५४	सामान्य
७८४७	११	अभास कुमार यादव	२०७९०३२४०६९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६	२०८०-०४-०४	११२०७९०३२४०६९८७	सामान्य
७८४८	४	कयुती मण्डल	२०७८१२२५०७३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९४	२०८०-०५-२६	११२०७८१२२५०७३२४	सामान्य
७८४९	३	अंकुश मण्डल	२०७७१११००७५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८६	२०८०-०४-१४	११२०७७१११००७५६९	सामान्य
७८५०	४	मो. साहिल	२०७८०२१०१३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९५	२०८०-०५-२६	११२०७८०२१०१३५७२	सामान्य
७८५१	९	राहुल कुमार यादव	२०७७११२५१२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०५-२०	११२०७७११२५१२५५९	सामान्य
७८५२	१	लटु सदा मुसहर	२०१९०१०९०१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५१	२०८०-०४-२३	११२०१९०१०९०१३४४	सामान्य
७८५३	७	नन्दिनी मुखिया	२०७९०४१४०६७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४४	२०८०-०४-१९	११२०७९०४१४०६७३९	सामान्य
७८५४	८	श्री प्रसाद यादव	२००८१२१०५१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९	२०८०-०४-१८	११२००८१२१०५१६३६	सामान्य
७८५५	२	कपूरनी मलाहिन	२०१०१२३४३८९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८०-०५-०४	११२०१०१२३४३८९१४	सामान्य
७८५६	४	शिवानी कुमारी मुखिया	२०७८०६१८०७६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८२	२०८०-०५-१९	११२०७८०६१८०७६९३	सामान्य
७८५७	६	आसमा खातुन	२०१०१२३४४२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७	२०८०-०४-०९	११२०१०१२३४४२८८८	सामान्य
७८५८	१२	असिफ अलि	२०७९०२१६०५६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०	२०८०-०४-११	११२०७९०२१६०५६५६	सामान्य
७८५९	८	मोजमिल मिया	२०७९०२२९०५५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९१	२०८०-०४-२२	११२०७९०२२९०५५९२	सामान्य
७८६०	७	देवरेन मुखिया	२०१०१२३४३९८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३४३९८७६	सामान्य
७८६१	४	ऋषि कुमारी दास	२०७९०५०९०६५२४	दलित बालबालिका	९६९	२०८०-०५-२६	११२०७९०५०९०६५२४	सामान्य
७८६२	११	मुकेश कुमार मण्डल	२०७८०६०५०९२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०३	२०८०-०५-२७	११२०७८०६०५०९२१७	सामान्य
७८६३	८	मोहिद मिया	२०१०१२३४४१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३४४१९७१	सामान्य
७८६४	९	प्राथना यादव	२०७९०६१३०३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३८	२०८०-०५-३१	११२०७९०६१३०३४७७	सामान्य
७८६५	१	रिशान्त मंडल	२०७८०९०५११२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२३	२०८०-०४-३२	११२०७८०९०५११२८२	सामान्य
७८६६	५	कोशीला खत्वे	२०१००३१५०९२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५९	२०८०-०४-१६	११२०१००३१५०९२१६	सामान्य
७८६७	५	रामरती मुसहर्नी	२०१७१२३१०९९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३१	२०८०-०४-१५	११२०१७१२३१०९९०४	सामान्य
७८६८	५	अनिकेत सदा	२०७७११११०८४६६	दलित बालबालिका	६३७	२०८०-०५-०६	११२०७७११११०८४६६	सामान्य
७८६९	४	स्वस्वितका कुमारी यादव	२०७९०३३१२०४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७१	२०८०-०५-२४	११२०७९०३३१२०४९६	सामान्य
७८७०	१०	अशिका कुमारी माझी	२०७९०५०९०६५३८	दलित बालबालिका	८५६	२०८०-०४-११	११२०७९०५०९०६५३८	सामान्य
७८७१	८	राम नाथ साह	२०७८१००६०९३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५२	२०८०-०४-२१	११२०७८१००६०९३१६	सामान्य
७८७२	८	तारा देवी साह सुडी	२०१००८०९०४८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८०-०४-१८	११२०१००८०९०४८६२	सामान्य
७८७३	११	सोनिल कुमार यादव	२०७६०७०८०७३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४	२०८०-०४-०४	११२०७६०७०८०७३८१	सामान्य
७८७४	४	आकाश कुमार चौधरी	२०७८०५०११३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९६	२०८०-०५-२६	११२०७८०५०११३१९४	सामान्य
७८७५	१	अनुसका सदाय	२०७८०४०८०७४४२	दलित बालबालिका	५९०	२०८०-०५-०५	११२०७८०४०८०७४४२	सामान्य
७८७६	१	प्रिया कुमारी कामती	२०७७१११०११२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२२	२०८०-०४-३२	११२०७७१११०११२५६	सामान्य
७८७७	१	श्रुष्टी कुमारी सदाय	२०७७११०११०२२४	दलित बालबालिका	५३४	२०८०-०५-०४	११२०७७११०११०२२४	सामान्य
७८७८	११	राम रतन सिंह	२०१११२३१४०८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०१	२०८०-०४-२७	११२०१११२३१४०८६३	सामान्य
७८७९	१२	परिधी साह	२०७८११०४०७४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३१	२०८०-०४-२२	११२०७८११०४०७४४६	सामान्य
७८८०	१२	आशिक कुमार सदा	२०७८१२०९०४७३९	दलित बालबालिका	८४८	२०८०-०५-०५	११२०७८१२०९०४७३९	सामान्य
७८८१	९	शिवनाथ यादव	२००८१००८०३४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८१	२०८०-०५-०१	११२००८१००८०३४३७	सामान्य
७८८२	५	जागेश्वर यादव	२००९१२१९३७०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८०-०४-०७	११२००९१२१९३७०१४	सामान्य
७८८३	८	इकराम मंसुरी	२०७७१००५१५२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९८	२०८०-०४-१४	११२०७७१००५१५२२६	सामान्य
७८८४	५	आरूसी कुमारी माझी	२०७८०४२५०८४९३	दलित बालबालिका	६२५	२०८०-०५-०६	११२०७८०४२५०८४९३	सामान्य
७८८५	५	अनुराग सदा	२०७८०२१५०८८४५	दलित बालबालिका	२३०	२०८०-०४-१५	११२०७८०२१५०८८४५	सामान्य
७८८६	१०	आलोक झा	२०७८०६०७०८४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४३७	२०८०-०५-३०	११२०७८०६०७०८४४७	सामान्य
७८८७	४	धिरज महारा	२०७८०६१८०७६८५	दलित बालबालिका	८५४	२०८०-०५-२५	११२०७८०६१८०७६८५	सामान्य
७८८८	४	रिशव कुमार सिंह	२०७८०९२४०८५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९६	२०८०-०४-३२	११२०७८०९२४०८५६५	सामान्य
७८८९	८	मानो देवी मुसहर	२०२४०२१००३८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६७८	२०८०-०४-३१	११२०२४०२१००३८१७	सामान्य
७८९०	१०	सत्यम यादव	२०७८०८१२०६०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६	२०८०-०४-१०	११२०७८०८१२०६०९४	सामान्य
७८९१	६	नवुद खातुन	२०१०१०१९०३७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८०-०४-१९	११२०१०१०१९०३७६३	सामान्य
७८९२	६	परमेश्वर सिं दनुवार	२०१००३०६०३९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६	२०८०-०४-१०	११२०१००३०६०३९११	सामान्य
७८९३	५	अनुसका माझी	२०७८०५०३०८०२६	दलित बालबालिका	४४१	२०८०-०४-१५	११२०७८०५०३०८०२६	सामान्य
७८९४	३	एकलास मण्डल	२००३०७०८०५१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८०-०४-०८	११२००३०७०८०५१०८	सामान्य
७८९५	७	पूती साह	२०७७०७०४११६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९९	२०८०-०४-१५	११२०७७०७०४११६९५	सामान्य
७८९६	२	कुमैर देवी ठाकुर	२०२७०८०५०१९४४	विधवा	१२७	२०८०-०५-०७	११२०२७०८०५०१९४४	सामान्य
७८९७	११	उर्मिला देवी हलुवाई	२००६१२३३५८५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८०-०४-०९	११२००६१२३३५८५२४	सामान्य
७८९८	२	मंगली देवी मुखिया	२००८०५२५०१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४	२०८०-०५-०६	११२००८०५२५०१०७२	सामान्य
७८९९	४	अमन यादव	२०७८०४१८१०२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३१	२०८०-०५-२४	११२०७८०४१८१०२७४	सामान्य
७९००	९	अनु रागी	२०१७१२३०८८०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३१	२०८०-०५-०१	११२०१७१२३०८८०५८	सामान्य

७९०१	९	प्रमेश्वरी यादव	२००७१२३२७८३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८०-०५-०१	११२००७१२३२७८३४६	सामान्य
७९०२	११	शिव नारायण साह	२००३१२३३८३८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४	२०८०-०४-०९	११२००३१२३३८३८९७	सामान्य
७९०३	९	विन्देश्वर चमार	२०१७१२३०८७१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२४	२०८०-०५-१९	११२०१७१२३०८७१२६	सामान्य
७९०४	२	किसन मुखिया	२०७६०९२७११५६१	दलित बालबालिका	४६५	२०८०-०५-२९	११२०७६०९२७११५६१	सामान्य
७९०५	२	शक्ति मुखिया	२०७६०८१९१०३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०५-२४	११२०७६०८१९१०३८४	सामान्य
७९०६	२	देबांश कुमार साह	२०७८०१०८०११४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०५	२०८०-०५-२९	११२०७८०१०८०११४४	सामान्य
७९०७	२	सुष्ठी कुमारी मुखिया	२०७७०८१७०७३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०५-२५	११२०७७०८१७०७३९६	सामान्य
७९०८	२	रुकैया खातून	२०७७०८०५१०२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०५-२०	११२०७७०८०५१०२३९	सामान्य
७९०९	२	रिया कुमारी ठाकुर	२०७७०७०४०८१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०५-२९	११२०७७०७०४०८१३९	सामान्य
७९१०	३	देव कुमारी मण्डल	२०३८१०२५०१३४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२६	२०८०-०५-०५	११२०३८१०२५०१३४१	सामान्य
७९११	३	ठकू यादव	२०१६१२२९०३५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२४	२०८०-०५-०५	११२०१६१२२९०३५७२	सामान्य
७९१२	२	अनुज कुमार मण्डल	२०७६०८१३०८८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५४	२०८०-०५-२४	११२०७६०८१३०८८६६	सामान्य
७९१३	१	रितिका महारा	२०७७०५१५१६४९६	दलित बालबालिका	४९३	२०८०-०५-०३	११२०७७०५१५१६४९६	सामान्य
७९१४	३	सुरेश कुमार शर्मा	२०४६०१०५०३४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४६८	२०८०-०४-०५	११२०४६०१०५०३४९९	सामान्य
७९१५	२	मोहमद रोहान	२०७७०९१२०७५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१२	२०८०-०५-२०	११२०७७०९१२०७५२८	सामान्य
७९१६	३	मनटुटीया मण्डल	२००१०१००१३७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८०-०४-०५	११२००१०१००१३७५९	सामान्य
७९१७	२	निर कुमार मण्डल	२०७६०६०२१०९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०७	२०८०-०५-२९	११२०७६०६०२१०९२७	सामान्य
७९१८	३	इसर यादव	२००५१२२००३६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१२	२०८०-०५-२४	११२००५१२२००३६१६	सामान्य
७९१९	२	जुवैदा खातून	२०२४१२३०४४४५३	विधवा	१५५	२०८०-०५-०८	११२०२४१२३०४४४५३	सामान्य
७९२०	१२	मौ. अयान अलि	२०७६०८०७०६४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८०	२०८०-०४-१७	११२०७६०८०७०६४०९	सामान्य
७९२१	९	लक्ष्मी मोची	२०१७०८२७००४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०४	२०८०-०५-०१	११२०१७०८२७००४३८	सामान्य
७९२२	१	दुर्गा देवी पासमान	२०१८१००५०४९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३६०	२०८०-०५-०३	११२०१८१००५०४९०१	सामान्य
७९२३	५	मुस्कान खातून	२०७८०८११०५५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४१	२०८०-०४-१८	११२०७८०८११०५५०८	सामान्य
७९२४	८	कीसुन देव चमार	२०१६१२२००२७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९६१	२०८०-०५-३१	११२०१६१२२००२७२२	सामान्य
७९२५	१२	मेहरून खातून	२०२८०११५०७८७७	विधवा	१०३४	२०८०-०४-१४	११२०२८०११५०७८७७	सामान्य
७९२६	२	ननुवती तेली	२०२८१२१६००६३८	विधवा	११८	२०८०-०५-०७	११२०२८१२१६००६३८	सामान्य
७९२७	२	असमती खातून	२०७७०९०११०४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१३	२०८०-०५-२०	११२०७७०९०११०४७५	सामान्य
७९२८	११	स्वास्ती कुमारी साह	२०७७११२८१००७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७०	२०८०-०४-०९	११२०७७११२८१००७८	सामान्य
७९२९	९	राम किसुन माेची	२०१७१२३०८८०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३६	२०८०-०५-२१	११२०१७१२३०८८०७४	सामान्य
७९३०	१२	रोहानी कुमारी राय	२०७८०८१६०६२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६२	२०८०-०४-१६	११२०७८०८१६०६२१६	सामान्य
७९३१	१२	कर्तिक कुमार यादव	२०७८०८२६०५४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७६	२०८०-०४-१७	११२०७८०८२६०५४२३	सामान्य
७९३२	२	मोलवी महमद हासिम	२००५१२३३७३४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३	२०८०-०५-११	११२००५१२३३७३४२२	सामान्य
७९३३	२	आयत खातून	२०७७१११९०८१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२१	२०८०-०५-२०	११२०७७१११९०८१६२	सामान्य
७९३४	३	चांदनी कुमारी मण्डल	२०६३०५२२०११९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४५०	२०८०-०४-०५	११२०६३०५२२०११९७	सामान्य
७९३५	९	जोगिन्दर मुखिया	२००८१२२००८६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४५	२०८०-०५-०१	११२००८१२२००८६६८	सामान्य
७९३६	७	निलु कुमारी मण्डल	२०७७०११३०६९५४	दलित बालबालिका	६९१	२०८०-०४-१४	११२०७७०११३०६९५४	सामान्य
७९३७	५	आरति कुमारी माझी	२०७८०८०९०९२६४	दलित बालबालिका	५४१	२०८०-०४-१८	११२०७८०८०९०९२६४	सामान्य
७९३८	३	साबाना खातून	२०७८१०२८०७५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३	२०८०-०४-१४	११२०७८१०२८०७५७९	सामान्य
७९३९	१२	सनि देव दास	२०७७०९२००८९५८	दलित बालबालिका	६४०	२०८०-०४-१७	११२०७७०९२००८९५८	सामान्य
७९४०	१२	अभिनन्दन कुमार मुखिया	२०७७०५२०१००८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४	२०८०-०४-११	११२०७७०५२०१००८५	सामान्य
७९४१	५	सनेचरी देवी साह	१९९३०४१००२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१०	२०८०-०५-२१	१११९९३०४१००२६५५	सामान्य
७९४२	७	आरण सदा	२०७९०७०५०७३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२९	२०८०-०४-१४	११२०७९०७०५०७३८१	सामान्य
७९४३	६	सिदार्थ साह	२०७९०८२२०४६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१		११२०७९०८२२०४६३९	सामान्य
७९४४	१२	शिवांस यादव	२०७९०८०४०५७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३४	२०८०-०४-१९	११२०७९०८०४०५७२५	सामान्य
७९४५	११	आदर्श कुमार साह	२०७९०१३१११०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०४-१४	११२०७९०१३१११०८५	सामान्य
७९४६	२	रुविना शेष	२०४२०२०५०२४०७	विधवा	१३७	२०८०-०५-०८	११२०४२०२०५०२४०७	सामान्य
७९४७	२	सिधान्त कुमार मंडल	२०७९०५२८०८३६९	दलित बालबालिका	३१७	२०८०-०५-२४	११२०७९०५२८०८३६९	सामान्य
७९४८	७	कारी कुमारी यादव	२०३११०१५०२५६८	विधवा	२८५	२०८०-०४-१५	११२०३११०१५०२५६८	सामान्य
७९४९	७	उर्मिला देवी यादव	२०३२०२२४००४११	विधवा	३००	२०८०-०४-१४	११२०३२०२२४००४११	सामान्य
७९५०	१०	प्रिन्सी कुमारी मण्डल	२०७८१०२६०९९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८०	२०८०-०४-१८	११२०७८१०२६०९९५९	सामान्य
७९५१	२	सत्यम मुखिया	२०७७०६१३१३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५७	२०८०-०५-२४	११२०७७०६१३१३०३३	सामान्य
७९५२	१०	सिधान्त कुमार मण्डल	२०७७०४२२१६४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५४	२०८०-०५-३०	११२०७७०४२२१६४९५	सामान्य
७९५३	५	रेयान्स यादव	२०७९०६०३०६३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०	२०८०-०४-०५	११२०७९०६०३०६३०७	सामान्य
७९५४	७	किशण साह	२०७९०७०५०५६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९७	२०८०-०४-१८	११२०७९०७०५०५६९४	सामान्य
७९५५	५	प्रतिज्ञा कुमारी सदा	२०७६०७०५१५९२७	दलित बालबालिका	३६९	२०८०-०४-१८	११२०७६०७०५१५९२७	सामान्य
७९५६	७	दिपक मुखिया	२०७९०५२९०७२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२७	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२९०७२८६	सामान्य
७९५७	४	श्रीवती पासवान	२०१२१२३१४२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८०-०४-२९	११२०१२१२३१४२४८४	सामान्य
७९५८	१२	सुमन कुमारी मुखिया	२०७९०६३००९३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२६	२०८०-०४-१८	११२०७९०६३००९३२४	सामान्य
७९५९	२	हजरा खातून	२०२३०५०७०३१६४	विधवा	१२८	२०८०-०५-०७	११२०२३०५०७०३१६४	सामान्य
७९६०	१२	प्रिती मण्डल	२०७९०४०४०८६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९८	२०८०-०४-२६	११२०७९०४०४०८६३७	सामान्य

७९६१	४	निलम कुमारी	२०५०७१५०७९९२	विधवा	११७२	२०८०-०५-२९	११२०५०७१५०७९९२	सामान्य
७९६२	१२	कार्तिक राय	२०७९०७२७०५३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११६	२०८०-०४-२९	११२०७९०७२७०५३७१	सामान्य
७९६३	१२	सारा प्रविण	२०७९०६१६०४९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५	२०८०-०४-१८	११२०७९०६१६०४९८१	सामान्य
७९६४	७	लक्ष्मीनिया देवी चमारीन	२००४१२३३५४८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५४८५४	सामान्य
७९६५	७	मोहन नायक	२००५१२३३५७७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४०	२०८०-०४-११	११२००५१२३३५७७१४	सामान्य
७९६६	७	विवेक मुखिया	२०७७०८१२१५४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३४	२०८०-०४-११	११२०७७०८१२१५४३२	सामान्य
७९६७	३	सार्थक कुमार मण्डल	२०७७०४२६१२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१२	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२६१२२२२	सामान्य
७९६८	३	रामपरी देवी	२०१४०६२४००५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०४	२०८०-०४-१७	११२०१४०६२४००५०१	सामान्य
७९६९	७	अस्मीता मुखिया	२०७८०९२८०९४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१०	२०८०-०४-१४	११२०७८०९२८०९४६५	सामान्य
७९७०	७	कुसे कुसियत यादव	२००६१२३३३३६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८०-०४-१७	११२००६१२३३३३६७१	सामान्य
७९७१	७	दिलचन ठाकुर हजाम	२००६१२३३४४४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३४४४१३	सामान्य
७९७२	७	कार्तिक चौधरी	२०७९०६१८०५८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७५	२०८०-०४-१८	११२०७९०६१८०५८३६	सामान्य
७९७३	२	तारा देवी चमैन	२०२७१२०७०१११६	विधवा	१३४	२०८०-०५-०७	११२०२७१२०७०१११६	सामान्य
७९७४	७	आयूष यादव	२०७७०८०३१३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८६	२०८०-०५-३१	११२०७७०८०३१३५७६	सामान्य
७९७५	२	मो. अशिफ शेष	२०७९०५११०६१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०३	२०८०-०५-२४	११२०७९०५११०६१०४	सामान्य
७९७६	७	युवराज महतो	२०७९०५२४०७८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७९	२०८०-०४-१८	११२०७९०५२४०७८२४	सामान्य
७९७७	४	सोहाना खातुन	२०७९०६२९०२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८४	२०८०-०५-२६	११२०७९०६२९०२१११	सामान्य
७९७८	३	प्रियान्सी कुमारी मण्डल	२०८००२१५००६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१८	२०८०-०४-१४	११२०८००२१५००६५७	सामान्य
७९७९	३	श्रीसा कुमारी मण्डल	२०७९१००५१०६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१९	२०८०-०४-१४	११२०७९१००५१०६९४	सामान्य
७९८०	१०	अनकित यादव	२०७८०११४०९८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४५	२०८०-०५-३०	११२०७८०११४०९८१४	सामान्य
७९८१	१०	परमेश्वर वातर	२०१९१२३४०१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२७	२०८०-०५-१३	११२०१९१२३४०१४२२	सामान्य
७९८२	३	रक्की कुमार मण्डल	२०८००११९०१५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२७	२०८०-०४-१४	११२०८००११९०१५३५	सामान्य
७९८३	१०	राजन कुमार मण्डल	२०७९१२०७०५५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३	२०८०-०४-२३	११२०७९१२०७०५५९७	सामान्य
७९८४	३	एलिजा कुमारी मण्डल	२०८००११२०३३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२०	२०८०-०४-१४	११२०८००११२०३३४६	सामान्य
७९८५	२	शेष फुलहसन	२०१११२१०२८५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५२	२०८०-०५-२६	११२०१११२१०२८५९६	सामान्य
७९८६	५	शुभम सहनी	२०७९०५०११२७५६	दलित बालबालिका	५१२	२०८०-०४-१८	११२०७९०५०११२७५६	सामान्य
७९८७	८	खुशबू सदा	२०८००१११०४७९१	दलित बालबालिका	७५७	२०८०-०४-३२	११२०८००१११०४७९१	सामान्य
७९८८	४	आयांश कुमार रजक	२०७९०५०७११४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८५	२०८०-०५-२६	११२०७९०५०७११४७४	सामान्य
७९८९	१०	मो.आर ऐन	२०७४०६०५१८२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३५२	२०८०-०५-३०	११२०७४०६०५१८२६६	सामान्य
७९९०	३	शहनवाज जैन	२०७९०९०७०९२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२१	२०८०-०४-१४	११२०७९०९०७०९२०७	सामान्य
७९९१	१०	जुगुत मण्डल	२०१११२१०१३४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६२	२०८०-०४-१६	११२०१११२१०१३४०८	सामान्य
७९९२	९	अंसिता कुमारी महतो	२०७८१०१२१२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६	२०८०-०५-१०	११२०७८१०१२१२९९५	सामान्य
७९९३	३	शंकर मण्डल	२०१११२१०१११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१११२१०१११७२	सामान्य
७९९४	१२	दुलारी देवी मुखिया	२०२३१२३०३८९०३	विधवा	५८५	२०८०-०४-१४	११२०२३१२३०३८९०३	सामान्य
७९९५	१२	सैलमा खातुन	२०२११२३०३८७९४	विधवा	२५४	२०८०-०४-२६	११२०२११२३०३८७९४	सामान्य
७९९६	१२	मानकि देवी मण्डल	२०३१०५१२०१०४७	विधवा	७७३	२०८०-०४-१८	११२०३१०५१२०१०४७	सामान्य
७९९७	१२	रामपूत महतो	२०२७०७०५०११७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३१८	२०८०-०५-२९	११२०२७०७०५०११७७	सामान्य
७९९८	१२	फगुनी देवी सदा	२०१८०१०५०७९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९१	२०८०-०४-१६	११२०१८०१०५०७९०३	सामान्य
७९९९	५	अमन कुमार यादव	२०७९०८२३०७७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०४-१५	११२०७९०८२३०७७२१	सामान्य
८०००	१२	सुनीता देवी यादव	२०३४११२५००८२९	विधवा	११८०	२०८०-०५-०५	११२०३४११२५००८२९	सामान्य
८००१	५	सिगारो देवी सदा	२०२५०४२००१२०१	विधवा	२३८	२०८०-०४-१५	११२०२५०४२००१२०१	सामान्य
८००२	८	रिया कुमारी पासवान	२०७९११२७०४९७५	दलित बालबालिका	१११६	२०८०-०५-३१	११२०७९११२७०४९७५	सामान्य
८००३	१०	सबिना खातुन	२०७९०९०७०८६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९७	२०८०-०५-३०	११२०७९०९०७०८६२१	सामान्य
८००४	५	निरज कुमार यादव	२०८००११२०३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६४	२०८०-०५-०७	११२०८००११२०३२८८	सामान्य
८००५	१२	नजरा खातुन	२०४०१०२५०१७०१	विधवा	७७	२०८०-०४-११	११२०४०१०२५०१७०१	सामान्य
८००६	५	पुनिता देवी यादव	२०४४०७११०१३९४	विधवा	३१०	२०८०-०४-१८	११२०४४०७११०१३९४	सामान्य
८००७	५	वुल्टोन देवी यादवनी	२०१११२१०१६५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८०-०४-०८	११२०१११२१०१६५८३	सामान्य
८००८	६	सौम्या यादव	२०७७०९२००८६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३८	२०८०-०५-२८	११२०७७०९२००८६३६	सामान्य
८००९	१२	बेचनी यादव	२०३४०२०५०१९९२	विधवा	११८१	२०८०-०५-०५	११२०३४०२०५०१९९२	सामान्य
८०१०	१	मुंगीया देवी सदा	२०२००११५१०६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०२	२०८०-०४-२८	११२०२००११५१०६७२	सामान्य
८०११	५	जिबछी कुमारी तत्मीनी	२०२८०२०५०३४५३	विधवा	५५५	२०८०-०४-२१	११२०२८०२०५०३४५३	सामान्य
८०१२	५	जगतारैन यादवनी	२००५१२३३६५३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५६	२०८०-०४-१६	११२००५१२३३६५३७८	सामान्य
८०१३	१२	विन्दा वती कर्ण	१९८११२३०१७५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३००	२०८०-०५-२७	१११९८११२३०१७५४३	सामान्य
८०१४	१२	दिनेश्वर लाल कर्ण	२००६१२३३४५९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३४५९६४	सामान्य
८०१५	१२	लरुवती यादव	२००३१२३३७६८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२	२०८०-०४-१७	११२००३१२३३७६८९१	सामान्य
८०१६	९	करीया खत्वे	२०१७१२३०८४४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२४	२०८०-०५-२१	११२०१७१२३०८४४७९	सामान्य
८०१७	९	जैसी यादव	२००२१२३३२६५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०	२०८०-०५-१९	११२००२१२३३२६५७५	सामान्य
८०१८	१२	तेतरी देवी गडेरी	२०४१०१०५०३३७५	विधवा	११२५	२०८०-०४-१५	११२०४१०१०५०३३७५	सामान्य
८०१९	५	मानिक देवी खत्वेनी	१९९८१२३३०६६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८०-०४-१६	१११९९८१२३३०६६४३	सामान्य
८०२०	५	सौखीलाल कुसियैत यादव	१९८६१२३०५२५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८३	२०८०-०५-२९	१११९८६१२३०५२५५६	सामान्य

८०२१	५	कृति कुमारी मुखिया	२०७९११२२०६५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२९	२०८०-०५-२९	११२०७९११२२०६५०५	सामान्य
८०२२	१२	राम कुर्मी	२००७०३०३०२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५	२०८०-०५-०४	११२००७०३०३०२३१२	सामान्य
८०२३	१२	वलराम कुर्मी	२००६०९२८०१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७४	२०८०-०४-१८	११२००६०९२८०१६४१	सामान्य
८०२४	१	सम्पती महारा	२०१९१२३३९९९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५७	२०८०-०५-०५	११२०१९१२३३९९९४९	सामान्य
८०२५	४	रिशव कुमार यादव	२०७९०९०३०९७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२९	२०८०-०५-२४	११२०७९०९०३०९७३५	सामान्य
८०२६	५	सिरोमणी यादवनी	२०१९०२३०००४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२४२	२०८०-०४-१५	११२०१९०२३०००४६४	सामान्य
८०२७	५	विन्दा कुमारी मुखिया	२०३३०१०१०४५०२	विधवा	५९५	२०८०-०५-०१	११२०३३०१०१०४५०२	सामान्य
८०२८	६	लालो यादवनी	२०२४१२३०४४१८४	विधवा	२४५	२०८०-०५-०१	११२०२४१२३०४४१८४	सामान्य
८०२९	११	रौनक कुमार साह	२०७७०२२११२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५३	२०८०-०५-२७	११२०७७०२२११२१६९	सामान्य
८०३०	५	सत्य नारायण यादव	२०१११२१०१६५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८०-०४-१२	११२०१११२१०१६५४२	सामान्य
८०३१	१२	सोचनी मलाहिन	२०२९१२३०१९२०७	विधवा	११५	२०८०-०४-१८	११२०२९१२३०१९२०७	सामान्य
८०३२	१२	सागर देवी	२०१६१२३११९७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२३	२०८०-०४-१६	११२०१६१२३११९७२३	सामान्य
८०३३	१२	कोशिला माँझी	२०१६१२३११९७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९९१	२०८०-०४-१४	११२०१६१२३११९७०७	सामान्य
८०३४	१२	कुमारी देवी चमार	२०२०१२३०५८६९१	विधवा	११५६	२०८०-०४-१९	११२०२०१२३०५८६९१	सामान्य
८०३५	१२	मखनी देवी सदा	२०२३०५२००११९५	विधवा	३३९	२०८०-०४-१४	११२०२३०५२००११९५	सामान्य
८०३६	१२	दुलारी देवी मुखिया	२०२१०१०५०३२११	विधवा	१०	२०८०-०४-१२	११२०२१०१०५०३२११	सामान्य
८०३७	४	विभा कुमारी मुखिया	२०७७०३१९०५०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१५	२०८०-०५-११	११२०७७०३१९०५०३३	सामान्य
८०३८	९	कासिन्द्र यादव	२०७७०५३००५९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९	२०८०-०४-२९	११२०७७०५३००५९९३	सामान्य
८०३९	१०	मो- असद राईन	२०७७०७०८०३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९८	२०८०-०४-१४	११२०७७०७०८०३४४६	सामान्य
८०४०	१	किरतीका कुमारी वाँतर	२०७७०३१४०५१०९	दलित बालबालिका	४८५	२०८०-०५-०३	११२०७७०३१४०५१०९	सामान्य
८०४१	१०	सदिप कुमार सिंह	२०७७०४२१०५३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५०	२०८०-०४-१४	११२०७७०४२१०५३५९	सामान्य
८०४२	४	दिपक कुमार यादव	२०७७०६०३०३९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२२	२०८०-०५-२६	११२०७७०६०३०३९०२	सामान्य
८०४३	३	सेहजाद राईन	२०७६११०११५०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६७	२०८०-०४-१४	११२०७६११०११५०१९	सामान्य
८०४४	१	अञ्जली कुमारी कामती	२०६५०९१५०१५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४४३	२०८०-०४-३२	११२०६५०९१५०१५४५	सामान्य
८०४५	९	अर्चना कुमारी महारा	२०७६०७०३०६००४	दलित बालबालिका	१३६	२०८०-०४-३०	११२०७६०७०३०६००४	सामान्य
८०४६	१०	अंजिला कुमारी यादव	२०५६१०२५०२०४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५६१	२०८०-०४-१५	११२०५६१०२५०२०४४	सामान्य
८०४७	८	सौखिया चमार	२००४०८१८०१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२	२०८०-०४-१८	११२००४०८१८०१४६६	सामान्य
८०४८	४	अमर प्रसाद यादव	२०७६०९१७०५९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२०	२०८०-०५-२५	११२०७६०९१७०५९३७	सामान्य
८०४९	१०	रवि कुमार पासमान	२०७६०८०१०८४९९	दलित बालबालिका	११२२	२०८०-०४-१२	११२०७६०८०१०८४९९	सामान्य
८०५०	१०	अनुष्का कुमारी माँझी	२०७७०४१५०५६२५	दलित बालबालिका	१४६१	२०८०-०५-३०	११२०७७०४१५०५६२५	सामान्य
८०५१	१०	शिवम कुमार यादव	२०७६१०२६०४९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३२	२०८०-०४-१२	११२०७६१०२६०४९०५	सामान्य
८०५२	१	आरुषि कुमारी सदा	२०७६०६०४०६३१९	दलित बालबालिका	३३७	२०८०-०५-०३	११२०७६०६०४०६३१९	सामान्य
८०५३	१	अभिराज कुमार मण्डल	२०७६०९०२०६४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०५-०३	११२०७६०९०२०६४९९	सामान्य
८०५४	४	निसान्त यादव	२०७७०७१४०३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१८	२०८०-०५-२५	११२०७७०७१४०३६७५	सामान्य
८०५५	२	दिपिका कुमारी साह	२०७९०८१३०८११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०१	२०८०-०५-२९	११२०७९०८१३०८११८	सामान्य
८०५६	१	मुनेश्वर कुम्हार पण्डित	२०२७०३११००८३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३५	२०८०-०४-२३	११२०२७०३११००८३८	सामान्य
८०५७	१	विजय कुमार मण्डल	२०४६०५२१०१३९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७०	२०८०-०४-२३	११२०४६०५२१०१३९२	सामान्य
८०५८	१०	सरिता महतो	२०६५०११३००८२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०३७	२०८०-०४-३२	११२०६५०११३००८२३	सामान्य
८०५९	९	सोनम प्रिया यादव	२०७७०११५०४९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०५-२०	११२०७७०११५०४९१३	सामान्य
८०६०	१०	अफिया खातून	२०७७०६११०३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२४३	२०८०-०५-२६	११२०७७०६११०३७०७	सामान्य
८०६१	१	सुस्मिता कुमारी राम	२०७७०४०१०६८५४	दलित बालबालिका	९३	२०८०-०४-२८	११२०७७०४०१०६८५४	सामान्य
८०६२	१	ज्योती कुमारी मण्डल	२०७६१००३०६०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६८	२०८०-०५-०३	११२०७६१००३०६०९९	सामान्य
८०६३	५	अब्दुल मियाँ	२०११०३२४०२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४	२०८०-०४-१८	११२०११०३२४०२२४५	सामान्य
८०६४	८	प्रणिया देवी चौधरी	२०२८०४१६०२१३६	विधवा	६१९	२०८०-०४-३२	११२०२८०४१६०२१३६	सामान्य
८०६५	२	काव्या मुखिया	२०७९१२१५०३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०३	२०८०-०५-२४	११२०७९१२१५०३७७७	सामान्य
८०६६	१०	सुरेन्द्र मण्डल	२०५१०२१२०१४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४०९	२०८०-०४-१०	११२०५१०२१२०१४२२	सामान्य
८०६७	१	अरविन्द कुमार पण्डित	२०७६०७१३०५६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०८	२०८०-०५-०४	११२०७६०७१३०५६८२	सामान्य
८०६८	९	सन्धिया कुमारी यादव	२०७६०८२६०५८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०५-२०	११२०७६०८२६०५८४९	सामान्य
८०६९	११	कुसमी देवी यादवनी	१९९९१२३२८५१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९९	२०८०-०४-१०	१११९९९१२३२८५१८३	सामान्य
८०७०	९	रितिका कुमारी ठाकुर	२०७६०७१६०६०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१०	२०८०-०५-१९	११२०७६०७१६०६०३३	सामान्य
८०७१	८	उर्मिला देवी साह सुडी	२००३१२३३७५९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९८	२०८०-०४-३०	११२००३१२३३७५९६८	सामान्य
८०७२	१	रोहन मण्डल	२०७६११२२०४१२६	दलित बालबालिका	४८०	२०८०-०५-०३	११२०७६११२२०४१२६	सामान्य
८०७३	४	आरपी यादव	२०७६०५०८०६४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७३	२०८०-०५-१८	११२०७६०५०८०६४८६	सामान्य
८०७४	४	आदर्श यादव	२०७७०७२३०३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७४	२०८०-०५-०५	११२०७७०७२३०३४५२	सामान्य
८०७५	१०	शिवानी कुमारी मण्डल	२०७६०६०३०६५६८	दलित बालबालिका	६६७	२०८०-०४-१०	११२०७६०६०३०६५६८	सामान्य
८०७६	४	प्रतिक यादव	२०७६०८१३०५८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२३	२०८०-०५-२६	११२०७६०८१३०५८०५	सामान्य
८०७७	४	सतिस कुमार साह	२०७७०४०५०५६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३७	२०८०-०५-२६	११२०७७०४०५०५६९१	सामान्य
८०७८	१	अमिन कुमार पण्डित	२०७६०८२७०५८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०५-०४	११२०७६०८२७०५८०५	सामान्य
८०७९	१०	क्रिस महारा	२०७७०३२४०४६८९	दलित बालबालिका	४९६	२०८०-०४-२२	११२०७७०३२४०४६८९	सामान्य
८०८०	१	महगा सदा	२०१९०१०८०१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९७	२०८०-०४-२८	११२०१९०१०८०१६९२	सामान्य

८०८१	४	अविनास यादव	२०७६०७१५०७६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२४	२०८०-०५-२६	११२०७६०७१५०७६३४	सामान्य
८०८२	४	सेखर यादव	२०७६१००१०८५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०९	२०८०-०५-११	११२०७६१००१०८५९४	सामान्य
८०८३	१०	निराश माझी	२०७६०९०८०५६०५	दलित बालबालिका	१११५	२०८०-०४-१२	११२०७६०९०८०५६०५	सामान्य
८०८४	४	आदित्य महारा	२०७७०५०१०५६८९	दलित बालबालिका	५४८	२०८०-०५-२२	११२०७७०५०१०५६८९	सामान्य
८०८५	५	जहाना खातून	२०७६०५१००९८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७६	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१००९८९४	सामान्य
८०८६	११	ऋषि कुमार मण्डल	२०७८०६२९१०३६३	दलित बालबालिका	९३३	२०८०-०५-२७	११२०७८०६२९१०३६३	सामान्य
८०८७	४	सुखी लाल यादव	२००६०९१६०३८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०१	२०८०-०५-२५	११२००६०९१६०३८६५	सामान्य
८०८८	४	देवयान्स मिश्रा	२०७७०६१६०३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१९	२०८०-०५-२४	११२०७७०६१६०३६७२	सामान्य
८०८९	८	राम प्यारी	२०१००९२५०६५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७९	२०८०-०४-२६	११२०१००९२५०६५७२	सामान्य
८०९०	४	अभिनन्दन कुमार यादव	२०७६०८०९०६११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८२	२०८०-०५-२२	११२०७६०८०९०६११६	सामान्य
८०९१	२	जमुनी देवी	२००११२३३६१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८०-०५-०६	११२००११२३३६१४१८	सामान्य
८०९२	५	अनुभव गोइत यादव	२०७६०९०७०५८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२७	२०८०-०५-०६	११२०७६०९०७०५८५४	सामान्य
८०९३	४	काविया खातून	२०७७०६१५०४२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१०	२०८०-०५-२५	११२०७७०६१५०४२५३	सामान्य
८०९४	४	मरनी देवी यादव	२००६०५१५१३३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०३	२०८०-०५-२५	११२००६०५१५१३३६९	सामान्य
८०९५	७	प्रसान्त बरही	२०७७०३०८११०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३१	२०८०-०४-२८	११२०७७०३०८११०२६	सामान्य
८०९६	१०	जनता पासमान	२०१९१२३३९९९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३४५	२०८०-०४-१०	११२०१९१२३३९९९५६	सामान्य
८०९७	४	रिकम कुमारी यादव	२०७६०७०३०५९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६००	२०८०-०५-२२	११२०७६०७०३०५९३१	सामान्य
८०९८	११	अर्णव साह	२०७९०८०५०७३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९४	२०८०-०५-२७	११२०७९०८०५०७३७१	सामान्य
८०९९	५	शुसान्त कुमार दास	२०७९१००६०५३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१९	२०८०-०४-१५	११२०७९१००६०५३७९	सामान्य
८१००	३	नन्दनि मण्डल	२०७९१२२३०१२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५५	२०८०-०४-१४	११२०७९१२२३०१२३९	सामान्य
८१०१	११	सुमारी देवी सहनी	२०३९०६०५०२७४३	विधवा	३४४	२०८०-०४-१०	११२०३९०६०५०२७४३	सामान्य
८१०२	४	मो. आविद खाँ	२०००१२३३८२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९६	२०८०-०५-२५	११२०००१२३३८२५७२	सामान्य
८१०३	८	आकृति यादव	२०७८०४२३०५९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४३	२०८०-०५-३१	११२०७८०४२३०५९४५	सामान्य
८१०४	४	ओम महारा	२०७६१११८०४४३९	दलित बालबालिका	५२८	२०८०-०५-२२	११२०७६१११८०४४३९	सामान्य
८१०५	११	धिरज मण्डल	२०७७११०७११०५४	दलित बालबालिका	११	२०८०-०४-०४	११२०७७११०७११०५४	सामान्य
८१०६	४	रूपक कुमार यादव	२०७६०६२५०७१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१५	२०८०-०५-२५	११२०७६०६२५०७१२२	सामान्य
८१०७	८	राम वहादुर महतो	२०११०९२४०२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९९	२०८०-०४-३०	११२०११०९२४०२१३५	सामान्य
८१०८	८	राधिका कामति	२०७९०५०५१०४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६९	२०८०-०५-३१	११२०७९०५०५१०४८८	सामान्य
८१०९	४	अहमद राजा	२०७७०२०४०३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८४	२०८०-०५-२५	११२०७७०२०४०३३५४	सामान्य
८११०	४	जैयस कुमार दास	२०७७०५२००४६५८	दलित बालबालिका	२७६	२०८०-०५-०५	११२०७७०५२००४६५८	सामान्य
८१११	४	शिवानी कुमारी यादव	२०७६०८०४०६१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३८	२०८०-०५-२६	११२०७६०८०४०६१३३	सामान्य
८११२	१	रोहन कामती	२०७९१००४०४३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३९	२०८०-०५-०५	११२०७९१००४०४३०२	सामान्य
८११३	७	पारो देवी खत्वे	२०१७१२३१०७१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३६६	२०८०-०४-११	११२०१७१२३१०७१५५	सामान्य
८११४	१०	निरंजन कुमार साह	२०७६०६०८०५९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५	२०८०-०४-११	११२०७६०६०८०५९८१	सामान्य
८११५	१०	युवराज कुमार मण्डल	२०७६११०४०४९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४२	२०८०-०४-१२	११२०७६११०४०४९५९	सामान्य
८११६	१०	सौवरभ कुमार मंडल	२०७७०५०१०५१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९८	२०८०-०४-१०	११२०७७०५०१०५१५२	सामान्य
८११७	१०	चिन्ता देवी	२०२८०४१५०५५५२	विधवा	१०२८	२०८०-०४-११	११२०२८०४१५०५५५२	सामान्य
८११८	४	जानो देवी चाँधरी	२०३१०२१००१४६९	विधवा	४६६	२०८०-०५-१८	११२०३१०२१००१४६९	सामान्य
८११९	२	आशिक मुखिया	२०७८१२१६०७६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१३	२०८०-०५-२९	११२०७८१२१६०७६६१	सामान्य
८१२०	४	मैमून खातून	२०३२०५१००३८४७	विधवा	४३३	२०८०-०५-११	११२०३२०५१००३८४७	सामान्य
८१२१	४	सविया खातून	२०४६१०१५०४०८३	विधवा	६५१	२०८०-०५-२४	११२०४६१०१५०४०८३	सामान्य
८१२२	४	नुरजान खातून	२०२७०३०५०२१५८	विधवा	६८४	२०८०-०५-२४	११२०२७०३०५०२१५८	सामान्य
८१२३	४	राम दुलारी यादव	२०२२०६२७००३६६	विधवा	१७	२०८०-०४-१४	११२०२२०६२७००३६६	सामान्य
८१२४	४	शैल कुमारी यादव	२०२५०८२०००८६५	विधवा	८०९	२०८०-०५-२५	११२०२५०८२०००८६५	सामान्य
८१२५	२	फुकुनी चन्द्रवंशी	२०३९०८२१०१२९२	विधवा	३७८	२०८०-०५-२४	११२०३९०८२१०१२९२	सामान्य
८१२६	११	शन्तोषी खत्वे	२०१४१२३१२७०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४५५	२०८०-०४-११	११२०१४१२३१२७०४४	सामान्य
८१२७	११	शिव नारायण मोची	२०१०१२३१८०७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८०-०४-०४	११२०१०१२३१८०७२८	सामान्य
८१२८	७	लट्ट मण्डल धानुक	२००९१२१९२९७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२११	२०८०-०४-११	११२००९१२१९२९७०६	सामान्य
८१२९	१०	शिवाणी कुमारी मण्डल	२०७६०६०१०९२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०२	२०८०-०४-२३	११२०७६०६०१०९२०२	सामान्य
८१३०	११	ईश्वरी देवी	२००९१२२५०१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८०-०४-१०	११२००९१२२५०१३३३	सामान्य
८१३१	११	आमाना खातून	२०१०१२३१८०९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०१	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३१८०९६७	सामान्य
८१३२	१०	सारा खातून	२०७७०६१३०३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५१	२०८०-०४-१५	११२०७७०६१३०३५७४	सामान्य
८१३३	८	मो. मुजम्मिल मन्सुरी	२०७९११०८०६४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६६	२०८०-०५-३१	११२०७९११०८०६४७४	सामान्य
८१३४	८	मो आविद हसेन	२०७९०५१७१०५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५७	२०८०-०४-२१	११२०७९०५१७१०५५८	सामान्य
८१३५	८	दशरत कुमार साह	२०७२०२०८०७१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२५	२०८०-०५-११	११२०७२०२०८०७१७५	सामान्य
८१३६	११	आन्नद ठाकुर	२०८००१२१०२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६६	२०८०-०४-१३	११२०८००१२१०२७०३	सामान्य
८१३७	५	सन्ध्या यादव	२०७९११२६०५८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४६	२०८०-०५-२९	११२०७९११२६०५८६२	सामान्य
८१३८	७	खुशी साह	२०७९०६०३१०९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५८	२०८०-०५-३१	११२०७९०६०३१०९११	सामान्य
८१३९	५	अभिराज ठाकुर हजाम	२०८००१०२०१४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५३	२०८०-०४-१८	११२०८००१०२०१४३२	सामान्य
८१४०	७	काव्या मण्डल	२०७९११०१०९४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९६०	२०८०-०५-३१	११२०७९११०१०९४६१	सामान्य

८१४१	८	सृष्टी महारा	२०७९११२९०२२९३	दलित बालबालिका	८३५	२०८०-०५-११	११२०७९११२९०२२९३	सामान्य
८१४२	३	रित कुमार मण्डल	२०७९०९१२०९१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२६	२०८०-०४-१४	११२०७९०९१२०९१३२	सामान्य
८१४३	११	रियान्स यादव	२०४८१२२३०२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९९	२०८०-०५-२७	११२०४८१२२३०२०९१	सामान्य
८१४४	७	रियान्स मुखिया	२०७९११२५०८२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८७	२०८०-०५-३१	११२०७९११२५०८२९८	सामान्य
८१४५	११	रिषिका शर्मा	२०७७०७२७१३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९०	२०८०-०५-२७	११२०७७०७२७१३८०९	सामान्य
८१४६	१०	तेतरी देवी	२०१९१२३४०१२५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	४१	२०८०-०४-१६	११२०१९१२३४०१२५७	सामान्य
८१४७	१०	जलास साह तेली	२०१८०१०२०६६७३	विधवा	१३४५	२०८०-०५-३०	११२०१८०१०२०६६७३	सामान्य
८१४८	७	रिहान साह	२०७९०७२०११५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५२	२०८०-०५-०३	११२०७९०७२०११५६४	सामान्य
८१४९	४	प्रिन्स कुमार पासमान	२०७९०७०८०९००१	दलित बालबालिका	५३६	२०८०-०५-२२	११२०७९०७०८०९००१	सामान्य
८१५०	८	अब्दुल मतिन	२०७९०८१८०९५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७१	२०८०-०४-३०	११२०७९०८१८०९५५२	सामान्य
८१५१	८	रियान्स महारा	२०७९१२२००६९११	दलित बालबालिका	११२७	२०८०-०५-३१	११२०७९१२२००६९११	सामान्य
८१५२	५	शुसान्त यादव	२०७९०५२६०८२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८१	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२६०८२७२	सामान्य
८१५३	१२	डेविट वावु चाैधरी	२०७९१२०४०५५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०४	२०८०-०४-१५	११२०७९१२०४०५५७८	सामान्य
८१५४	७	सुभाष मुखिया	२०७९११२२०७४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४१	२०८०-०४-१५	११२०७९११२२०७४१२	सामान्य
८१५५	५	गीता कुमारी यादव	२०४४०९०५०४०६५	विधवा	११९	२०८०-०४-०९	११२०४४०९०५०४०६५	सामान्य
८१५६	११	मो. इन्तियाज लहेरी	२०७७०४१८१३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९००	२०८०-०५-२७	११२०७७०४१८१३७३५	सामान्य
८१५७	१२	चन्द्रिका कुमारी महतो	२०८००१२३००९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९२	२०८०-०४-२७	११२०८००१२३००९४३	सामान्य
८१५८	१०	मन्जु कुमारी साह	२०४००२०५०८०६९	विधवा	१२३०	२०८०-०५-०७	११२०४००२०५०८०६९	सामान्य
८१५९	१०	सुर्या मण्डल	२०७७०५१०२३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४३	२०८०-०५-३०	११२०७७०५१०२३५१९	सामान्य
८१६०	८	रिया कुमारी महारा	२०७९०२११०७७९४	दलित बालबालिका	११२०	२०८०-०५-३१	११२०७९०२११०७७९४	सामान्य
८१६१	१०	परमेश्वरी पसमान	२०२००११०११२८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१००	२०८०-०४-०९	११२०२००११०११२८१	सामान्य
८१६२	१०	आरोही साह	२०७६०२१६१०३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००१	२०८०-०४-३१	११२०७६०२१६१०३७१	सामान्य
८१६३	५	मो. अयांश साफी	२०७९०२१६०७७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४७	२०८०-०५-२९	११२०७९०२१६०७७२८	सामान्य
८१६४	५	कोशिला देवी यादव	२०१२०१२५०४५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	८७२	२०८०-०५-२९	११२०१२०१२५०४५१३	सामान्य
८१६५	७	वेचनी देवी मुखिया	२०२६१००५०४६८३	विधवा	८१४	२०८०-०५-३०	११२०२६१००५०४६८३	सामान्य
८१६६	७	मनिष मुखिया विन	२०८००१२२०३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०४-२१	११२०८००१२२०३०२२	सामान्य
८१६७	१०	स्तुती दली	२०७९०७१६११४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४१	२०८०-०४-२६	११२०७९०७१६११४७१	सामान्य
८१६८	४	शिवानी कुमारी यादव	२०७७१२२४०६२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३५	२०८०-०५-२४	११२०७७१२२४०६२४८	सामान्य
८१६९	४	सलोनी यादव	२०७८०५२९०३९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४९	२०८०-०५-२२	११२०७८०५२९०३९७२	सामान्य
८१७०	४	युवराज यादव	२०७७११०३०७७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५५	२०८०-०५-२५	११२०७७११०३०७७६२	सामान्य
८१७१	८	ईसानी खातुन	२०७७०७०११२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३९	२०८०-०४-३१	११२०७७०७०११२८५५	सामान्य
८१७२	३	पंची देवी	२०१३१२१२०२०७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	३१३	२०८०-०४-०५	११२०१३१२१२०२०७२	सामान्य
८१७३	३	जितनी चमार	२०१२१२३१३८२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३०९	२०८०-०४-०५	११२०१२१२३१३८२८४	सामान्य
८१७४	१	तेतरी देवी ठाकुर	२०३२०८२२०१०५५	विधवा	२२४	२०८०-०५-०५	११२०३२०८२२०१०५५	सामान्य
८१७५	३	राम उदगार मण्डल	२०५७०१२३०७०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	३४१	२०८०-०५-११	११२०५७०१२३०७०१	सामान्य
८१७६	१०	राम दुलारी देवी	२०२५१२३०५१३४९	विधवा	५१५	२०८०-०४-१८	११२०२५१२३०५१३४९	सामान्य
८१७७	२	रधिका मुखिया	२०७७१२०९०९२०१	दलित बालबालिका	४६२	२०८०-०५-२९	११२०७७१२०९०९२०१	सामान्य
८१७८	७	रषिका कारक	२०७८०८१७०७३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९८	२०८०-०४-१६	११२०७८०८१७०७३११	सामान्य
८१७९	८	आहान पासमान	२०७७०८१०१८७८६	दलित बालबालिका	५३८	२०८०-०४-३०	११२०७७०८१०१८७८६	सामान्य
८१८०	१	पूरनी मण्डल	२०१७१२३१०९१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६७३	२०८०-०५-०६	११२०१७१२३१०९१५१	सामान्य
८१८१	७	राजन यादव	२०७६०९१११२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०९	२०८०-०४-१९	११२०७६०९१११२४४९	सामान्य
८१८२	६	रोजिया खातुन	२०१६१२३११७६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६९	२०८०-०४-१०	११२०१६१२३११७६६९	सामान्य
८१८३	५	दशनी देवी सदा	२०३३०५१८००९३५	विधवा	१८४	२०८०-०४-१४	११२०३३०५१८००९३५	सामान्य
८१८४	१२	रफिदा खातुन	२०२४०२२००१०७५	विधवा	७७८	२०८०-०४-१६	११२०२४०२२००१०७५	सामान्य
८१८५	१२	धुरनी मलाह	२०१८१२३०६५७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७७२	२०८०-०४-२१	११२०१८१२३०६५७८१	सामान्य
८१८६	१२	चन्द्रकला देवी कर्ण	२०२००१०३०१८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११११	२०८०-०४-१२	११२०२००१०३०१८३२	सामान्य
८१८७	१२	रामु देवी साह	२०१११२३१४१२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३६६	२०८०-०४-१४	११२०१११२३१४१२४९	सामान्य
८१८८	१२	मकिना खातुन	२०२११२३०३८८०८	विधवा	१२३	२०८०-०४-१६	११२०२११२३०३८८०८	सामान्य
८१८९	१२	रामसखी कुमारी यादव	२०३९१२३००५५२८	विधवा	११८२	२०८०-०५-०५	११२०३९१२३००५५२८	सामान्य
८१९०	१२	सवुजा खातुन	२०२८१२३०३८२१७	विधवा	११४४	२०८०-०४-२४	११२०२८१२३०३८२१७	सामान्य
८१९१	१२	रियान्स मुखिया	२०७९०५२५१०७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५२	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२५१०७२६	सामान्य
८१९२	३	सिद्धान्त मण्डल	२०८००११७००७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११९	२०८०-०४-१४	११२०८००११७००७६२	सामान्य
८१९३	१०	रौनक कुमार मण्डल	२०७९१२०७००५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३७	२०८०-०४-१०	११२०७९१२०७००५९८	सामान्य
८१९४	४	फुलतारैन थारु	२०१११२१०१६५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	६२४	२०८०-०५-२४	११२०१११२१०१६५३४	सामान्य
८१९५	९	वतह ठाकुर हजाम	२००७१२३२६५०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१८३	२०८०-०५-०१	११२००७१२३२६५०९५	सामान्य
८१९६	१२	एकलास देवी सदा	२०२६१२३०३७९४४	विधवा	४५६	२०८०-०४-१३	११२०२६१२३०३७९४४	सामान्य
८१९७	१२	ओलैसा खातुन	२०२६१२३०३७९५७	विधवा	६००	२०८०-०४-२२	११२०२६१२३०३७९५७	सामान्य
८१९८	११	तेतरी देवी	२०१११२१०१८२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९७	२०८०-०४-०९	११२०१११२१०१८२२५	सामान्य
८१९९	५	जमुना देवी यादव	२०३४०३२५००७९२	विधवा	६९३	२०८०-०५-१२	११२०३४०३२५००७९२	सामान्य
८२००	५	मालती सदा	२०३८०५१३०१३५४	विधवा	२०५	२०८०-०४-१४	११२०३८०५१३०१३५४	सामान्य

८२०१	५	धुथुरी यादवनी	२००४१२३३६१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०४-०५	११२००४१२३३६१२७१	सामान्य
८२०२	५	कुसमा देवी मलाहीन	२००४१२३३६१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९०	२०८०-०५-०१	११२००४१२३३६१२८९	सामान्य
८२०३	५	आरसी देवी यादवनी	२०००१२३३८३६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०८	२०८०-०४-१५	११२०००१२३३८३६९५	सामान्य
८२०४	५	भूलिया दनुवानी	२००६१२३३४५९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१	२०८०-०४-१७	११२००६१२३३४५९२३	सामान्य
८२०५	९	तनुक लाल कुमार	२००७१२३२६५१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८०-०४-२९	११२००७१२३२६५१६३	सामान्य
८२०६	१२	शान्ति देवी मण्डल	२०२४१२३०४०९०७	विधवा	१२५	२०८०-०४-१६	११२०२४१२३०४०९०७	सामान्य
८२०७	५	सबरी देवी दनुवानी	२००४१२३३६१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८	२०८०-०४-०५	११२००४१२३३६१२९७	सामान्य
८२०८	९	लिला देवी	२००६१२३३५७२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१	२०८०-०५-१९	११२००६१२३३५७२०९	सामान्य
८२०९	१	रोहन कामती	२०७९११२४०५३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४२	२०८०-०५-१७	११२०७९११२४०५३७४	सामान्य
८२१०	५	सावित्री देवी सदा मुसहर	२०३४१२०५०११४३	विधवा	२०६	२०८०-०४-१४	११२०३४१२०५०११४३	सामान्य
८२११	१२	गोविन्द मुसहर	२०१६०२०३०२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९०६	२०८०-०४-१६	११२०१६०२०३०२५१३	सामान्य
८२१२	१२	राम सुनैर देवी ठाकुर	२०२११२३०३८७६६	विधवा	११४५	२०८०-०४-२३	११२०२११२३०३८७६६	सामान्य
८२१३	५	धिरिका सदा	२०७९०९०६०५१७३	दलित बालबालिका	४५२	२०८०-०४-१६	११२०७९०९०६०५१७३	सामान्य
८२१४	५	शान्ती देवी मुखिया	२०३५०१०५०४१७७	विधवा	१०७	२०८०-०४-०९	११२०३५०१०५०४१७७	सामान्य
८२१५	५	राम कुमारी बातर	२०२१०११००२७६७	विधवा	१३२	२०८०-०४-१०	११२०२१०११००२७६७	सामान्य
८२१६	१२	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	२००५०१०६०६७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५३	२०८०-०४-२४	११२००५०१०६०६७९३	सामान्य
८२१७	१२	रमेशरी देवी साहनी	२००४१२३३६१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६७	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३६१३०५	सामान्य
८२१८	११	शिवम कुमार साह	२०७९१२२००१५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४६	२०८०-०४-२८	११२०७९१२२००१५२४	सामान्य
८२१९	१२	दुलारी देवी मुखिया	२०२०१२३०५८६६७	विधवा	६१३	२०८०-०४-१७	११२०२०१२३०५८६६७	सामान्य
८२२०	५	मिना देवी डोम	२०२१०११००२७५९	विधवा	४४७	२०८०-०४-१५	११२०२१०११००२७५९	सामान्य
८२२१	३	देवनारायण ठाकुर	२०१११२१०११२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८०-०४-०५	११२०१११२१०११२०४	सामान्य
८२२२	१२	दिनेश्वर ठाकुर	२००४१२३३६१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२६	२०८०-०५-१८	११२००४१२३३६१३१३	सामान्य
८२२३	१२	सितलि देवी साह	२०२३०५१५०६१३७	विधवा	१०८५	२०८०-०४-१४	११२०२३०५१५०६१३७	सामान्य
८२२४	८	बेचनी मियानी	२००९०३०९०३९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७	२०८०-०४-२९	११२००९०३०९०३९७४	सामान्य
८२२५	६	शादीया सलिमी	२०७७०४०५१०१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३९	२०८०-०५-२८	११२०७७०४०५१०१३९	सामान्य
८२२६	४	राजेन्द्र गोहीवार यादव	२०१११२१०२८०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२८	२०८०-०५-२७	११२०१११२१०२८०४२	सामान्य
८२२७	१	आरूसी पडित	२०७९११२८०७०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६८	२०८०-०५-२२	११२०७९११२८०७०१३	सामान्य
८२२८	५	जसोधिया देवी	२०१७०५१००५०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५१	२०८०-०४-१२	११२०१७०५१००५०४१	सामान्य
८२२९	१२	अनिता देवी राय	२०३२०३०१००८२१	विधवा	६९५	२०८०-०४-१५	११२०३२०३०१००८२१	सामान्य
८२३०	४	रिचम यादव	२०७६११०२०५५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५३	२०८०-०५-०५	११२०७६११०२०५५४७	सामान्य
८२३१	१०	आनन्द मण्डल	२०७६०५२६०६०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२६	२०८०-०४-११	११२०७६०५२६०६०९३	सामान्य
८२३२	२	साक्षी मण्डल	२०७९१००३०१०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०२	२०८०-०५-२९	११२०७९१००३०१०११	सामान्य
८२३३	४	प्रिन्स साह	२०७६०७२७०६१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७६	२०८०-०५-२४	११२०७६०७२७०६१७७	सामान्य
८२३४	४	प्रसान्त यादव	२०७७०६११०३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४९	२०८०-०५-२६	११२०७७०६११०३६०८	सामान्य
८२३५	३	बिबेक साह	२०७९०९२७०५१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४६	२०८०-०४-१४	११२०७९०९२७०५१९५	सामान्य
८२३६	१०	रबन कुमार मण्डल	२०७७०५१७०४३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७७	२०८०-०५-१०	११२०७७०५१७०४३५७	सामान्य
८२३७	९	दुर्गेश कुमार साह	२०७६०५१७०६६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७	२०८०-०५-१०	११२०७६०५१७०६६५१	सामान्य
८२३८	९	बर्षा कुमारी साह	२०७६१००३०६०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७६	२०८०-०५-१९	११२०७६१००३०६०८१	सामान्य
८२३९	११	देवन्ती देवी तेलि	२००२०३३००२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६५	२०८०-०४-१०	११२००२०३३००२९४४	सामान्य
८२४०	९	संगित कुमार यादव	२०७६०७२००७३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०३	२०८०-०५-०२	११२०७६०७२००७३८६	सामान्य
८२४१	९	सोभित पासमान	२०१६१२३११८३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४६६	२०८०-०५-२०	११२०१६१२३११८३७८	सामान्य
८२४२	५	दुर्गी देवी चमानी	२०१४१२३१२९०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२६	२०८०-०४-१५	११२०१४१२३१२९०४४	सामान्य
८२४३	१२	अलिजा खातुन	२०७९१००१०२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३२	२०८०-०४-२३	११२०७९१००१०२१४६	सामान्य
८२४४	४	रोहन राय अमात	२०७६१२१२०३८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९२	२०८०-०४-३२	११२०७६१२१२०३८८७	सामान्य
८२४५	४	कार्तिक कुमार यादव	२०७७०३०१०५३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७६	२०८०-०५-२२	११२०७७०३०१०५३९५	सामान्य
८२४६	६	राहुल कुमार महारा	२०७६०९१५०७११९	दलित बालबालिका	३८५	२०८०-०५-२८	११२०७६०९१५०७११९	सामान्य
८२४७	५	कौशिल्या देवी यादवनी	२००६१२३३४४३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३	२०८०-०४-०५	११२००६१२३३४४३०६	सामान्य
८२४८	६	झौली सहनी मलाह	२०००१२३३८३०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८०-०४-१९	११२०००१२३३८३०७५	सामान्य
८२४९	१	अनुष्का कुमारी बातर	२०७६०८११०६७८१	दलित बालबालिका	६३२	२०८०-०५-०५	११२०७६०८११०६७८१	सामान्य
८२५०	१	अलिसा कुमारी माझी	२०७६०९०३०६४१४	दलित बालबालिका	४६०	२०८०-०५-०३	११२०७६०९०३०६४१४	सामान्य
८२५१	२	सिता देवी मण्डल	२०४१०९२२००८३३	विधवा	१३८	२०८०-०५-०८	११२०४१०९२२००८३३	सामान्य
८२५२	२	सितो देवी मुखिया	२०३८०२१५०२९३३	विधवा	१३०	२०८०-०५-०७	११२०३८०२१५०२९३३	सामान्य
८२५३	२	जानकी देवी मुखिया	२०२७०२१००२१०१	विधवा	१४६	२०८०-०५-०८	११२०२७०२१००२१०१	सामान्य
८२५४	४	अंसु कुमारी यादव	२०७६०८२२०६०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५८	२०८०-०५-२५	११२०७६०८२२०६०९३	सामान्य
८२५५	१२	सनिया प्रविन	२०७९०५२७०९१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९६	२०८०-०४-१५	११२०७९०५२७०९१०४	सामान्य
८२५६	४	आरयन शाह	२०७६०७१८०६९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५९	२०८०-०५-२२	११२०७६०७१८०६९३७	सामान्य
८२५७	४	सुशान्त कुमार यादव	२०७७०३२२०५२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४४	२०८०-०५-२६	११२०७७०३२२०५२६८	सामान्य
८२५८	९	सतोष कुमार साह तेली	२०७७०५०३०४४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१	२०८०-०४-२९	११२०७७०५०३०४४१५	सामान्य
८२५९	९	विक्रम दास	२०७६०६२५०७२३९	दलित बालबालिका	४६०	२०८०-०५-२०	११२०७६०६२५०७२३९	सामान्य
८२६०	५	दुलारी देवी सदा	२०१४०३१००४२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०७	२०८०-०४-१८	११२०१४०३१००४२७७	सामान्य

८२६१	२	पुनम कुमारी मण्डल	२०४९११२०१९९७	विधवा	१३९	२०८०-०५-०८	११२०४९११२०१९९७	सामान्य
८२६२	२	हसमुनिया खातुन	२०१९१२३०४८२५६	विधवा	१२०	२०८०-०५-०७	११२०१९१२३०४८२५६	सामान्य
८२६३	२	इशैर देवी मण्डल	२०२२१००५०३४०२	विधवा	१५४	२०८०-०५-०८	११२०२२१००५०३४०२	सामान्य
८२६४	१०	आभाष कुमार मण्डल	२०७७०४१६१३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९७	२०८०-०४-३०	११२०७७०४१६१३७१८	सामान्य
८२६५	१	आरुषी कुमारी कामती	२०७९०९१७०३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२०	२०८०-०४-३०	११२०७९०९१७०३४३१	सामान्य
८२६६	४	अनिष कुमार यादव	२०७७०५१९०४४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७०	२०८०-०४-३२	११२०७७०५१९०४४३७	सामान्य
८२६७	६	हार्दिक कुमार सहनि	२०७६१०१५०७३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११	२०८०-०४-१९	११२०७६१०१५०७३५६	सामान्य
८२६८	९	सेवकी देवी यादव	२०३६०११००४०६८	विधवा	२१०	२०८०-०५-०१	११२०३६०११००४०६८	सामान्य
८२६९	५	दुखनी कोडरीन	१९९९१२३२८५२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२७	२०८०-०४-१०	१११९९९१२३२८५२६६	सामान्य
८२७०	५	दुलारी सुडीन	२००११०१९०१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६९	२०८०-०४-१२	११२००११०१९०१६०७	सामान्य
८२७१	१	अभय कुमार मण्डल	२०७४१०१५१२४७६	पूर्ण अपाङ्गता भता	३७७	२०८०-०४-२९	११२०७४१०१५१२४७६	सामान्य
८२७२	६	प्रियाका कुमारी सहनी	२०७६०८०३०६३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८	२०८०-०४-१६	११२०७६०८०३०६३४१	सामान्य
८२७३	१	परीजा कुमारी महरा	२०७६०४२१०७१८३	दलित बालबालिका	५६३	२०८०-०५-०३	११२०७६०४२१०७१८३	सामान्य
८२७४	१	नितु सदा	२०७६०५१५०८६६९	दलित बालबालिका	२७३	२०८०-०५-०६	११२०७६०५१५०८६६९	सामान्य
८२७५	२	सकिला खातुन	२०२९१२३०१८७४६	विधवा	१८२	२०८०-०५-११	११२०२९१२३०१८७४६	सामान्य
८२७६	११	अशोक कुमार यादव	२०५३०४०३०५२१८	पूर्ण अपाङ्गता भता	७५६	२०८०-०४-२९	११२०५३०४०३०५२१८	सामान्य
८२७७	५	साजन भिनवार यादव	२०७७०२२९०३८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३४	२०८०-०४-१८	११२०७७०२२९०३८६४	सामान्य
८२७८	११	प्रगास देवी	१९८६१२३०५२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२	२०८०-०४-०४	१११९८६१२३०५२२४२	सामान्य
८२७९	१०	मो. रोहान	२०७७०५०२०४२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५५	२०८०-०४-१७	११२०७७०५०२०४२४३	सामान्य
८२८०	१०	जिया कुमारी मण्डल	२०७७०६१९०३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६६	२०८०-०४-२१	११२०७७०६१९०३१७१	सामान्य
८२८१	४	पवत्री देवी यादव	२०३३०५०१०११९४	विधवा	५८५	२०८०-०५-२२	११२०३३०५०१०११९४	सामान्य
८२८२	११	वृत्तन यादव	१९९४१२३१८४८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८०२	२०८०-०५-२७	१११९९४१२३१८४८७४	सामान्य
८२८३	१०	आयुष माझी	२०७७०११९०९३५१	दलित बालबालिका	५३३	२०८०-०४-१५	११२०७७०११९०९३५१	सामान्य
८२८४	४	फुलो देवी मण्डल	२०१८१२३०६४०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४८	२०८०-०४-२८	११२०१८१२३०६४०८१	सामान्य
८२८५	११	सुखिया देवी सहनी	२००४१२३३५८०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८७	२०८०-०४-०८	११२००४१२३३५८०२४	सामान्य
८२८६	३	असलान देवी यादव	२०११०११०१५९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	०६	२०८०-०४-०५	११२०११०११०१५९९२	सामान्य
८२८७	४	मो- ओवमा वीन खलिल	२०६७०१२५०१७५२	पूर्ण अपाङ्गता भता	६६३	२०८०-०५-२४	११२०६७०१२५०१७५२	सामान्य
८२८८	४	ललिता कुमारी महरा	२०५५०११७०१६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	९२२	२०८०-०५-२६	११२०५५०११७०१६८९	सामान्य
८२८९	२	उमे हविवा	२०७९०९१५०७४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३४	२०८०-०५-२४	११२०७९०९१५०७४०२	सामान्य
८२९०	१०	नितिक कुमार मंडल	२०७७०२१६०३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९७	२०८०-०४-१०	११२०७७०२१६०३२२६	सामान्य
८२९१	११	राम कुमारी तेलिन	२००६१२३३४०६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६०३	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३४०६१९	सामान्य
८२९२	६	जिबछा चमार	२०१०१२३१८११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४८	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३१८११३३	सामान्य
८२९३	४	रामसखी देवी साह	२०२८१००५०३६२१	विधवा	४७	२०८०-०४-२८	११२०२८१००५०३६२१	सामान्य
८२९४	६	जुगे मोची	२००६१२३३४०९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७९	२०८०-०४-१९	११२००६१२३३४०९६५	सामान्य
८२९५	११	कलावति देवी हलुवाई	२०१३१२३१२९४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५०	२०८०-०४-१३	११२०१३१२३१२९४७१	सामान्य
८२९६	११	नुर जहाँ	२०१३१२०५०२१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९८	२०८०-०४-१०	११२०१३१२०५०२१२६	सामान्य
८२९७	११	कलियानी देवी	२०१११२३१३८७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५४३	२०८०-०४-१३	११२०१११२३१३८७६५	सामान्य
८२९८	८	सुरत कुमार यादव	२०७९०७२१०८२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४८	२०८०-०५-३१	११२०७९०७२१०८२०४	सामान्य
८२९९	४	विना देवी सदा	२०३५०२१००२६२५	विधवा	४७३	२०८०-०५-१८	११२०३५०२१००२६२५	सामान्य
८३००	४	रामपरी देवी सादा	२०२२०५११००९१७	विधवा	४४	२०८०-०४-२८	११२०२२०५११००९१७	सामान्य
८३०१	११	नन्दलाल साह हलुवाई	२००३१२३३७४०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२	२०८०-०४-०८	११२००३१२३३७४०८६	सामान्य
८३०२	४	मन टुटिया देवी	२०२९०५१४००५६९	विधवा	८४५	२०८०-०५-२५	११२०२९०५१४००५६९	सामान्य
८३०३	११	दिप नारायण मोची	२००८१२३१७७९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६९	२०८०-०४-१०	११२००८१२३१७७९५९	सामान्य
८३०४	११	शिवजी साफी	२०१२१२३१४३५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१९	२०८०-०५-२७	११२०१२१२३१४३५८१	सामान्य
८३०५	११	कोशिला देवी यादवनी	२००७१२३१५५३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१४	२०८०-०४-१०	११२००७१२३१५५३६१	सामान्य
८३०६	११	जीवछी देवी	२००११२३३६०१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४७४	२०८०-०४-११	११२००११२३३६०१८८	सामान्य
८३०७	११	राज कुमार साह हलुवाई	२००४१२३३५८०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३४	२०८०-०४-१७	११२००४१२३३५८०३८	सामान्य
८३०८	११	जितु मोची	२०१०१२३१८०७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१७	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३१८०७३६	सामान्य
८३०९	८	राम सेवक सुडी	२००७०३०६०३१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३४	२०८०-०४-१८	११२००७०३०६०३१२३	सामान्य
८३१०	११	मुख देव मोची	२००३१२३३७४०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१	२०८०-०४-०८	११२००३१२३३७४०३७	सामान्य
८३११	११	धनेश्वरी हजामनी	२०१४१२३१२७३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६६	२०८०-०४-०८	११२०१४१२३१२७३७४	सामान्य
८३१२	१२	आरुहि कुमारी माझी	२०७९१०२९०१०६५	दलित बालबालिका	१०७१	२०८०-०४-२४	११२०७९१०२९०१०६५	सामान्य
८३१३	११	नारायण साह	१९९११२३१०६३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४७६	२०८०-०४-११	१११९९११२३१०६३०३	सामान्य
८३१४	६	सितली देवी महरा	२००८१११५०२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६७	२०८०-०४-१९	११२००८१११५०२६२२	सामान्य
८३१५	४	पवित्री महरा	२००९१२३१७११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६९२	२०८०-०५-२४	११२००९१२३१७११५८	सामान्य
८३१६	६	ठकू मूसहर	२०१११२३१३९०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३	२०८०-०४-१०	११२०१११२३१३९०८६	सामान्य
८३१७	६	विन्देश्वर मोची	२००७११०९०१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२९	२०८०-०४-३०	११२००७११०९०१०४१	सामान्य
८३१८	११	पंची यादव	२००३१२३३७४२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३६	२०८०-०४-१०	११२००३१२३३७४२६८	सामान्य
८३१९	११	काशिल्या देवी सुडिन	२००४१२३३५८०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१७	२०८०-०५-२७	११२००४१२३३५८०६१	सामान्य
८३२०	८	कौसिला चमार्नि	२००८१२३१७८५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२	२०८०-०४-१६	११२००८१२३१७८५१४	सामान्य

८३२१	११	जरिना खातुन	२००८१०१४०१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७६	२०८०-०४-१०	११२००८१०१४०१५८७	सामान्य
८३२२	११	रामपरी देवी	२००९१२३१७०९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४२	२०८०-०४-१३	११२००९१२३१७०९३७	सामान्य
८३२३	११	सुखिया देवी मलाह	२००८१२३१७८१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८	२०८०-०४-०९	११२००८१२३१७८१२२	सामान्य
८३२४	८	शान्ती देवी चौधरी थरुनी	२०२८०१०३०६३८८	विधवा	६१०	२०८०-०४-३२	११२०२८०१०३०६३८८	सामान्य
८३२५	११	रामकरण मंडल खत्वे	१९९९१२३२८३९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८६	२०८०-०४-१०	१११९९९१२३२८३९७२	सामान्य
८३२६	११	पवित्री मण्डल	२०००३०१०३५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८०-०४-०८	११२०००३०१०३५३३	सामान्य
८३२७	६	सूष्टी कुमारी पजियार	२०७८०८२८०४७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३३	२०८०-०४-१९	११२०७८०८२८०४७९४	सामान्य
८३२८	१२	विष्णु साह	२०७८०८०२०७६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७७	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०२०७६५१	सामान्य
८३२९	९	गायत्री कुमारी यादव	२०७६१२०८०६९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१६	२०८०-०५-२८	११२०७६१२०८०६९७९	सामान्य
८३३०	११	देवेन्द्र कुमार साह हलुवाई	२०४००६१७०११२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२	२०८०-०४-०८	११२०४००६१७०११२८	सामान्य
८३३१	५	रिंकेश कुमार दास	२०७७१११५१११८३	दलित बालबालिका	१४७	२०८०-०४-१२	११२०७७१११५१११८३	सामान्य
८३३२	१२	मनिस मुखिया	२०७६०९१४०९२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९९	२०८०-०४-२६	११२०७६०९१४०९२४१	सामान्य
८३३३	२	रोशनी खातुन	२०७८०८०११३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४५	२०८०-०५-२४	११२०७८०८०११३१७२	सामान्य
८३३४	३	कमल प्रसाद राउत यादव	२०१००२१०१३७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८०-०४-०५	११२०१००२१०१३७८१	सामान्य
८३३५	९	चन्द्र देवी यादव	२०१८०२२५०१४१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७५	२०८०-०५-०१	११२०१८०२२५०१४१५	सामान्य
८३३६	३	दरवती देवी मण्डल	२००५१२१४०२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००५१२१४०२२४९	सामान्य
८३३७	३	कारी मण्डल	२००८१२१०४११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८०-०४-०३	११२००८१२१०४११८१	सामान्य
८३३८	३	बिल्डू मण्डल	२००८१२१०४११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४११९९	सामान्य
८३३९	३	सजनी मण्डल	१९९६१२२८०१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७८	२०८०-०४-०३	१११९९६१२२८०१६१४	सामान्य
८३४०	२	मेमिका मण्डल खत्वे	२०७६१११७०८४८१	दलित बालबालिका	४३९	२०८०-०५-२५	११२०७६१११७०८४८१	सामान्य
८३४१	१	श्रुष्टि कुमारी पासमान	२०७७०७१५१००४३	दलित बालबालिका	७३९	२०८०-०५-०७	११२०७७०७१५१००४३	सामान्य
८३४२	३	पवित्री मण्डल	२००२१२२३०१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८०-०४-०५	११२००२१२२३०१३९७	सामान्य
८३४३	३	जलेश्वरी मण्डल	२००१११२००२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८	२०८०-०४-०३	११२००१११२००२५९३	सामान्य
८३४४	१	कीर्ति कुमारी महरा	२०७७०४१२१०२८३	दलित बालबालिका	१८२	२०८०-०४-२८	११२०७७०४१२१०२८३	सामान्य
८३४५	१२	किशन कुमार साह	२०७६०६०५१०३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०८	२०८०-०४-२४	११२०७६०६०५१०३८३	सामान्य
८३४६	१२	रिया कुमारी महरा	२०७७०८१८०८५७४	दलित बालबालिका	१५३१	२०८०-०५-३१	११२०७७०८१८०८५७४	सामान्य
८३४७	१२	राम करण यादव	२०७७०९१००९५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३६	२०८०-०४-२१	११२०७७०९१००९५०२	सामान्य
८३४८	३	रजिया साह	२००३०७२५०१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१६	२०८०-०४-०५	११२००३०७२५०१६०६	सामान्य
८३४९	३	पार्वती चौधरी	२००३१११९०१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००३१११९०१४०३	सामान्य
८३५०	३	सानो चमार	१९९७०८२१००५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८५	२०८०-०४-०५	१११९९७०८२१००५५९	सामान्य
८३५१	१२	मूनी खातुन	२०५५०१०३०२६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४६	२०८०-०४-११	११२०५५०१०३०२६२३	सामान्य
८३५२	१२	सुवधा यादव	१९९८१२३३०८०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४६	२०८०-०४-३२	१११९९८१२३३०८०७८	सामान्य
८३५३	१२	आयुष राय	२०७७०४२००७९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४०	२०८०-०४-१६	११२०७७०४२००७९४४	सामान्य
८३५४	१२	आयन कुमार सिंह	२०७६११२५०७९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७११	२०८०-०५-०८	११२०७६११२५०७९०८	सामान्य
८३५५	१२	चान्दनी कुमारी ठाकुर शर्मा	२०७७०३०२०७७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५५	२०८०-०५-३१	११२०७७०३०२०७७९५	सामान्य
८३५६	९	राम कला कुमारी	२०२५१२३०४३९९९	विधवा	४१४	२०८०-०५-१९	११२०२५१२३०४३९९९	सामान्य
८३५७	५	कुमारी देवी महरा	२०१७०११८०२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५	२०८०-०४-०८	११२०१७०११८०२२९७	सामान्य
८३५८	१२	शशान्त साह	२०७७०४२१०९५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६८	२०८०-०४-१८	११२०७७०४२१०९५२६	सामान्य
८३५९	३	दरपती महरा	२००२१२२८०२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८०-०४-०३	११२००२१२२८०२४८५	सामान्य
८३६०	१२	कल्याणी मलाहा	२०१०१२३४४१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११५	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४१९८९	सामान्य
८३६१	१२	मो- आयान राईन	२०७६११०५१०८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९३	२०८०-०५-०५	११२०७६११०५१०८३९	सामान्य
८३६२	७	वेचन साह तेली	२००५१२३३५७७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२	२०८०-०४-१७	११२००५१२३३५७७०६	सामान्य
८३६३	७	वेचनी देवी श्रेष्ठ	२००६१२३३३४०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३३४०५९	सामान्य
८३६४	७	कोशिला कोइरी	१९९८१२३३०२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७	२०८०-०४-२३	१११९९८१२३३०२८१६	सामान्य
८३६५	१२	जैकला राय	२००८१२१०४००७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८८	२०८०-०४-२५	११२००८१२१०४००७६	सामान्य
८३६६	१२	सिदार्थ राय	२०७७०९२९१०८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८४	२०८०-०४-२५	११२०७७०९२९१०८०७	सामान्य
८३६७	७	आगैर वति यादवनी	२००४१२३३५४२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३५४२७६	सामान्य
८३६८	७	सवध खर्गा यादव	१९९११२३१०५८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२	२०८०-०५-३१	१११९९११२३१०५८६७	सामान्य
८३६९	७	फुलो देवी यादव	१९९१०५१५०२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१	२०८०-०४-११	१११९९१०५१५०२५७२	सामान्य
८३७०	१२	लक्षिता महतो	२०७८१००७०७३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५१	२०८०-०४-३२	११२०७८१००७०७३७५	सामान्य
८३७१	७	वनारसी देवी यादव	१९८९१२३०८३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८३	२०८०-०५-३०	१११९८९१२३०८३५६३	सामान्य
८३७२	७	मंगली देवी तेलिन	२०००१२३३७९७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८	२०८०-०४-१८	११२०००१२३३७९७१९	सामान्य
८३७३	७	मोती लाल मरिक	१९९८१२३३०२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६९	२०८०-०४-१५	१११९९८१२३३०२८३२	सामान्य
८३७४	७	पवित्री देवी सुडीन	२००४१००४०३५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८०-०४-१६	११२००४१००४०३५१८	सामान्य
८३७५	१२	मनतोेरिया देवी मलाहिन	२०२५०६२५०१२५४	विधवा	२२२	२०८०-०४-१३	११२०२५०६२५०१२५४	सामान्य
८३७६	६	किरिस साह	२०७६०७२५१०६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२	२०८०-०४-१९	११२०७६०७२५१०६९४	सामान्य
८३७७	११	दक्ष कुमार साह	२०७७०४२३१३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५४	२०८०-०५-२७	११२०७७०४२३१३०६४	सामान्य
८३७८	५	फेकनी अमातनी	२०१११२३१४१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८०-०४-०५	११२०१११२३१४१३०६	सामान्य
८३७९	९	आदित्य मण्डल	२०७७१२२४०९२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३०	२०८०-०५-३१	११२०७७१२२४०९२२६	सामान्य

८३८०	९	रामफुल यादव	२०१७१२१००७८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२७	२०८०-०५-०१	११२०१७१२१००७८२९	सामान्य
८३८१	९	पारो यादव	२०१११२१०११६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२	२०८०-०४-२९	११२०१११२१०११६२६	सामान्य
८३८२	१२	वुलो देवी सदा	२०३३१२३००९६८९	विधवा	७०६	२०८०-०४-१५	११२०३३१२३००९६८९	सामान्य
८३८३	१	प्रणीत कुमार मण्डल	२०७७०७२१०८४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७४	२०८०-०५-०६	११२०७७०७२१०८४१४	सामान्य
८३८४	७	पल्टी देवी वडहीन	२०२२१२३०५४३४४	विधवा	२७९	२०८०-०४-२१	११२०२२१२३०५४३४४	सामान्य
८३८५	१	जोया प्रवीण	२०७९०७२३०९२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६९	२०८०-०५-०४	११२०७९०७२३०९२८१	सामान्य
८३८६	११	जलास देवी हलुवाई	२०११०२२०१२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८०-०४-०८	११२०११०२२०१२५८२	सामान्य
८३८७	९	असलानी देवी यादव	२०१८१२३०९२६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३७	२०८०-०५-०१	११२०१८१२३०९२६७८	सामान्य
८३८८	१	मन्तोरिया देवी महरा	२०१९०६०५०१०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४९	२०८०-०४-२३	११२०१९०६०५०१०९३	सामान्य
८३८९	५	रियांश यादव	२०८००१२५०३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३०	२०८०-०५-२९	११२०८००१२५०३७८५	सामान्य
८३९०	१२	अनिता कुमारी महतो	२०३७०७११००७८८	विधवा	८०६	२०८०-०४-१२	११२०३७०७११००७८८	सामान्य
८३९१	५	पिती साफी	२०७६१२२०११३७३	दलित बालबालिका	५८०	२०८०-०४-२१	११२०७६१२२०११३७३	सामान्य
८३९२	१२	कोशल्या देवी साह सुडी	२०२०१२३०५८६८३	विधवा	११८३	२०८०-०५-०५	११२०२०१२३०५८६८३	सामान्य
८३९३	९	हरिलाल यादव	२००७०८१००७४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६	२०८०-०५-०१	११२००७०८१००७४४८	सामान्य
८३९४	१२	तेतरी देवी साहू	२०२८१२३०३८२३३	विधवा	४९२	२०८०-०४-१३	११२०२८१२३०३८२३३	सामान्य
८३९५	५	गर्भि यादवनी	२००९१२३१७३८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७७	२०८०-०४-१६	११२००९१२३१७३८१६	सामान्य
८३९६	५	मन चुरीया यादवनी	२००९१२३१७३८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९	२०८०-०४-१४	११२००९१२३१७३८३२	सामान्य
८३९७	११	निर्मला कुमारी पाण्डे	२०४६११०९०३११३	विधवा	६५०	२०८०-०४-१७	११२०४६११०९०३११३	सामान्य
८३९८	११	पार्वती देवी सुडिन	२०१११२१०२१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५६	२०८०-०४-१०	११२०१११२१०२१४२७	सामान्य
८३९९	५	गंगा देवी	२०१६१२३११९७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५	२०८०-०४-०५	११२०१६१२३११९७४९	सामान्य
८४००	१२	गंगिया देवी	२०२७१२३०३२७६६	विधवा	५०३	२०८०-०४-१५	११२०२७१२३०३२७६६	सामान्य
८४०१	१२	पिडकी देवी साह	२०३९०९०४००६८६	विधवा	२०५	२०८०-०४-१६	११२०३९०९०४००६८६	सामान्य
८४०२	१२	हलिमा खातुन	२०२५०५०७०१८२५	विधवा	८१५	२०८०-०४-११	११२०२५०५०७०१८२५	सामान्य
८४०३	१२	जलेखा खातुन	२०३००१०२०३१९३	विधवा	२१२	२०८०-०४-१५	११२०३००१०२०३१९३	सामान्य
८४०४	१२	शामो देवी पासमान	२०४३०११४०११३८	विधवा	१११	२०८०-०४-१३	११२०४३०११४०११३८	सामान्य
८४०५	१०	आरती कुमारी माझी	२०५१०२०७०१६६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७९२	२०८०-०४-१४	११२०५१०२०७०१६६१	सामान्य
८४०६	१	सवजा मंडल	२०१४१२१८०१०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०	२०८०-०४-२३	११२०१४१२१८०१०७९	सामान्य
८४०७	१	उत्तिम वति मण्डल	२०१४१००५०४०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३१	२०८०-०५-०६	११२०१४१००५०४०९३	सामान्य
८४०८	४	भरोसी गोइत यादव	२०७९१०१५०८७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६५	२०८०-०५-२६	११२०७९१०१५०८७३९	सामान्य
८४०९	१२	विल्डी महतो	२०१७१००८००८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०	२०८०-०४-२५	११२०१७१००८००८८९	सामान्य
८४१०	५	कोशिला देवी साह	२०१५०५१००८१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३४४	२०८०-०४-१८	११२०१५०५१००८१३२	सामान्य
८४११	८	रियांश मल्लिक	२०७९१२२१०३९९९	दलित बालबालिका	८४९	२०८०-०५-११	११२०७९१२२१०३९९९	सामान्य
८४१२	८	ककुली देवी	२०२००१२१०१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५८	२०८०-०४-१६	११२०२००१२१०१४४६	सामान्य
८४१३	५	मनतोरिया यादव	२००९१०२१०१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८	२०८०-०५-०६	११२००९१०२१०१०५१	सामान्य
८४१४	१२	आगैर देवी दास तत्मा	२०२४०४२६००४७६	विधवा	६९६	२०८०-०४-१५	११२०२४०४२६००४७६	सामान्य
८४१५	५	ठकनी देवी	२०१५०८०५०२०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८९	२०८०-०४-१४	११२०१५०८०५०२०२२	सामान्य
८४१६	१२	सकुली देवी	२०२६१२३०३८००५	विधवा	१०५१	२०८०-०४-२६	११२०२६१२३०३८००५	सामान्य
८४१७	१	सिर्वती देवी खत्वे	२०३११०२७००३९३	विधवा	६५०	२०८०-०५-०५	११२०३११०२७००३९३	सामान्य
८४१८	९	नन्दनी कुमारी मण्डल	२०७६१२२००६५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८६	२०८०-०५-१९	११२०७६१२२००६५४५	सामान्य
८४१९	१२	सुमित्रा महतो	२०२४१२३०४०८९६	विधवा	१९५	२०८०-०४-१७	११२०२४१२३०४०८९६	सामान्य
८४२०	९	इसैर साहू तली	२००३१२३३८३१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६	२०८०-०५-०१	११२००३१२३३८३१६४	सामान्य
८४२१	१२	नाजो खातुन	२०२५१२३०४०७२२	विधवा	६८४	२०८०-०४-१५	११२०२५१२३०४०७२२	सामान्य
८४२२	२	नारद देवी मलाहीन	२०१२०१०९०४२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८	२०८०-०५-०१	११२०१२०१०९०४२२८	सामान्य
८४२३	४	रिया कुमारी ठाकुर	२०७६१००८०५५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८	२०८०-०४-३२	११२०७६१००८०५५९५	सामान्य
८४२४	४	युग यादव	२०७६१२०९०३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५७	२०८०-०४-३२	११२०७६१२०९०३६५१	सामान्य
८४२५	४	कृषा चांधरी	२०७९०९०८०५७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२६	२०८०-०५-२६	११२०७९०९०८०५७१६	सामान्य
८४२६	९	राम तोलिया देवी	२०१६१२३११७९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३	२०८०-०४-२९	११२०१६१२३११७९५८	सामान्य
८४२७	१	आदर्श मण्डल	२०७७०३२९०५१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२५	२०८०-०५-०४	११२०७७०३२९०५१५६	सामान्य
८४२८	१	सलोनी पासमान	२०७७०७२७०३२९७	दलित बालबालिका	४१३	२०८०-०४-३०	११२०७७०७२७०३२९७	सामान्य
८४२९	९	रोहन राज यादव	२०७९१०२१०१४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३५	२०८०-०५-२०	११२०७९१०२१०१४३५	सामान्य
८४३०	१२	रचना कुमारी दास	२०७९१००२०१३१३	दलित बालबालिका	११६६	२०८०-०५-०७	११२०७९१००२०१३१३	सामान्य
८४३१	११	रामकुमारी देवी	२००९१२३१७३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८०-०४-०४	११२००९१२३१७३३०३	सामान्य
८४३२	५	गालो देवी यादवनी	२००३१२३३७६०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८०-०४-०५	११२००३१२३३७६०३२	सामान्य
८४३३	५	लिलीया चमार्नी	२००६१२३३४४३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३३	२०८०-०४-१८	११२००६१२३३४४३१४	सामान्य
८४३४	७	गुलचन ठाकुर हजाम	२००२१२३३२१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४	२०८०-०४-१४	११२००२१२३३२१२४६	सामान्य
८४३५	१	आभाष कुमार महरा	२०७६०६०६०७७९१	दलित बालबालिका	७०५	२०८०-०५-०५	११२०७६०६०६०७७९१	सामान्य
८४३६	२	लक्ष्मीनीया देवी मण्डल	२०३११२३००८१०७	विधवा	१५२	२०८०-०५-०८	११२०३११२३००८१०७	सामान्य
८४३७	२	वहुरी देवी मण्डल	२०२६०१०२०२३०२	विधवा	१२५	२०८०-०५-०७	११२०२६०१०२०२३०२	सामान्य
८४३८	१२	मो. असफाक अलि	२०७७१००७१३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३५	२०८०-०४-१५	११२०७७१००७१३४०९	सामान्य
८४३९	९	रामपरी चमैन	२०११०८१००३४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८०-०४-२९	११२०११०८१००३४३१	सामान्य

८४४०	९	बुधनी वती महतो	२००८१२३१७९६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९२	२०८०-०५-२०	११२००८१२३१७९६१७	सामान्य
८४४१	९	कारी देवी साह	२०१८०२०५०३३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३४	२०८०-०५-०१	११२०१८०२०५०३३२२	सामान्य
८४४२	९	रिया कुमारी यादव	२०७७०५२००४७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०५-२०	११२०७७०५२००४७९९	सामान्य
८४४३	१	आर्या मण्डल	२०७७०३२९०५१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७२	२०८०-०५-०४	११२०७७०३२९०५१६४	सामान्य
८४४४	१	सुशान्त कुमार मण्डल	२०७७०६०१०५७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०८	२०८०-०५-०५	११२०७७०६०१०५७०३	सामान्य
८४४५	१	मिआशा कुमारी पासमान	२०७६०९२५०६६५६	दलित बालबालिका	३४९	२०८०-०५-०३	११२०७६०९२५०६६५६	सामान्य
८४४६	३	आदित्य कापर	२०७७०६१५१८५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४४	२०८०-०४-१४	११२०७७०६१५१८५८१	सामान्य
८४४७	३	अनिष कुमार साह	२०७९११०५०१०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६७	२०८०-०४-१४	११२०७९११०५०१०९७	सामान्य
८४४८	१	फुलेश्वर यादव	२०१११२१०१६६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६९७	२०८०-०५-०५	११२०१११२१०१६६५८	सामान्य
८४४९	४	रितेश शर्मा	२०७७०४२१०५२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२८	२०८०-०५-२६	११२०७७०४२१०५२०१	सामान्य
८४५०	४	रकी कुमारी महारा	२०७७०७२५०३७३९	दलित बालबालिका	६६	२०८०-०४-२८	११२०७७०७२५०३७३९	सामान्य
८४५१	४	सुस्मीता कुमारी साफी	२०७७०५०९०४२६३	दलित बालबालिका	३८८	२०८०-०५-१८	११२०७७०५०९०४२६३	सामान्य
८४५२	११	कर्ण कुमार ठाकुर	२०७७०३१००६२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७	२०८०-०४-०४	११२०७७०३१००६२६१	सामान्य
८४५३	१	एलेक्स राम	२०७६१२१२०३९८६	दलित बालबालिका	८८	२०८०-०४-२८	११२०७६१२१२०३९८६	सामान्य
८४५४	३	सोहानी कुमारी मण्डल	२०७६०५१११७५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०२	२०८०-०४-१४	११२०७६०५१११७५११	सामान्य
८४५५	३	सोनाक्शी कुमारी मण्डल	२०७९११११००२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५८	२०८०-०४-१४	११२०७९११११००२८७	सामान्य
८४५६	७	संधिया कुमारी यादव	२०७८०२०३०९६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४२	२०८०-०४-३१	११२०७८०२०३०९६८२	सामान्य
८४५७	४	आसिया खातून	२०७६०७१४०६४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३०	२०८०-०५-२६	११२०७६०७१४०६४५६	सामान्य
८४५८	४	सुशान्त यादव	२०७६१००५०८२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७८	२०८०-०५-२५	११२०७६१००५०८२१५	सामान्य
८४५९	४	शिवांस कुमार यादव	२०७७०९०१०२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३१	२०८०-०५-२६	११२०७७०९०१०२५१४	सामान्य
८४६०	९	फुलया देवी सदाय	२०३५०२२१००६३४	विधवा	५५५	२०८०-०५-२१	११२०३५०२२१००६३४	सामान्य
८४६१	५	खैरुन खातून	१९९६१२३१९७३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४२	२०८०-०४-०७	१११९९६१२३१९७३४३	सामान्य
८४६२	९	मनिष दास	२०७७०६०१०५६९५	दलित बालबालिका	४६१	२०८०-०५-२०	११२०७७०६०१०५६९५	सामान्य
८४६३	१	आयुष कुमार मण्डल	२०७६०६२७०६७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०५-०५	११२०७६०६२७०६७५७	सामान्य
८४६४	२	असगरी खातून	२०२८१२३०३७४६६	विधवा	१५९	२०८०-०५-०८	११२०२८१२३०३७४६६	सामान्य
८४६५	१०	प्रत्युष मण्डल	२०७९०९२७००८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३२	२०८०-०५-१६	११२०७९०९२७००८८८	सामान्य
८४६६	५	राकेश साह सुडी	२०४२०८१५०७२८७	पूर्ण अपाङ्गता भता	१०९	२०८०-०४-०९	११२०४२०८१५०७२८७	सामान्य
८४६७	९	उर्मिला पासमान	२०१६१२३११७९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२७	२०८०-०५-२१	११२०१६१२३११७९४१	सामान्य
८४६८	९	विल्टी देवी	२०१४०३१००४२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४९७	२०८०-०५-२०	११२०१४०३१००४२५१	सामान्य
८४६९	१	आकृति कुमारी मण्डल	२०७७०११२०३८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०५	२०८०-०५-०५	११२०७७०११२०३८९६	सामान्य
८४७०	१	जीवन कुमार मण्डल	२०७६१००३०६११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६७	२०८०-०५-०३	११२०७६१००३०६११५	सामान्य
८४७१	११	सितली देवी महारा	२००४०३१००८१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२	२०८०-०४-०८	११२००४०३१००८१२१	सामान्य
८४७२	१०	आयुष कुमार पासमान	२०७६०५०२०७८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४५	२०८०-०४-२९	११२०७६०५०२०७८६७	सामान्य
८४७३	४	सिंगार गोहिवार	२०३६०८१९००४३५	विधवा	५३१	२०८०-०५-२२	११२०३६०८१९००४३५	सामान्य
८४७४	६	गुलजरिया देवी सदा	२००८१२१५०२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२	२०८०-०४-१०	११२००८१२१५०२६५३	सामान्य
८४७५	६	उमेश साह	२०५८०१०२०१८८३	पूर्ण अपाङ्गता भता	१८५	२०८०-०४-१९	११२०५८०१०२०१८८३	सामान्य
८४७६	११	तुल्फी देवी गोसाई	१९९६१२३१९६५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६०	२०८०-०४-०७	१११९९६१२३१९६५८४	सामान्य
८४७७	१०	सिधान्त कुमार कापेेर	२०७६०९१००६३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११९०	२०८०-०४-१०	११२०७६०९१००६३३६	सामान्य
८४७८	४	अमिना खातून	१९९४१२३१८४७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८६२	२०८०-०५-२५	१११९९४१२३१८४७९१	सामान्य
८४७९	११	राम सखी देवी	२०१००३०४०३९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३१	२०८०-०४-११	११२०१००३०४०३९७३	सामान्य
८४८०	११	सुजान देवी	२०१५०२०८०१७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५५	२०८०-०४-०९	११२०१५०२०८०१७६३	सामान्य
८४८१	३	श्रष्टी कुमारी साह	२०७६०८१८११७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५०	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१८११७७८	सामान्य
८४८२	११	श्री मती रमेशरी साह	२०००१२३३८१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८३	२०८०-०४-०८	११२०००१२३३८१७०७	सामान्य
८४८३	१२	अनसु कुमारी राम	२०७९०९२६०१३३७	दलित बालबालिका	५४९	२०८०-०४-१६	११२०७९०९२६०१३३७	सामान्य
८४८४	११	कोशिला देवी	१९७९१२३०१०४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१८	२०८०-०५-२७	१११९७९१२३०१०४७६	सामान्य
८४८५	११	सुगिया देवी	२००४१२३३५७८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८८	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७८३२	सामान्य
८४८६	११	धनिक लाल यादव	२०००१२३३८१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१६	२०८०-०४-१२	११२०००१२३३८१८२२	सामान्य
८४८७	११	राम अशिश ठाकुर	२००४१२३३५८०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५०८	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३५८०४६	सामान्य
८४८८	१०	मो- हमाद राईन	२०७७०२३००५०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१४	२०८०-०४-१२	११२०७७०२३००५०९९	सामान्य
८४८९	११	कुसुम देवी	२०१४१२३१२७३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९६	२०८०-०४-०८	११२०१४१२३१२७३६६	सामान्य
८४९०	११	सतिया देवी	२००७१२३१५५३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८१३	२०८०-०५-२७	११२००७१२३१५५३७९	सामान्य
८४९१	११	शुभका देवी	२००४१२३३५७७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८७	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३५७७७४	सामान्य
८४९२	१०	अभिनाश कुमार मण्डल	२०७६०९२००६२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८५	२०८०-०४-१८	११२०७६०९२००६२९३	सामान्य
८४९३	११	धनेश्वरी देवी	२००२१२३३१९५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४४	२०८०-०४-०९	११२००२१२३३१९५८८	सामान्य
८४९४	११	जिवछ मोची	१९९२१२३११६४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४५	२०८०-०४-०९	१११९९२१२३११६४२५	सामान्य
८४९५	१०	रौनक मण्डल धानुक	२०७७०६१३०३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३३	२०८०-०४-३२	११२०७७०६१३०३५३९	सामान्य
८४९६	८	बिराज महारा	२०७९१०१८०१२९४	दलित बालबालिका	८९१	२०८०-०५-३१	११२०७९१०१८०१२९४	सामान्य
८४९७	११	जानी मण्डल	१९९९१२३२८४०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८७	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८४०१२	सामान्य
८४९८	११	चानो देवी	१९८८१२३०८५१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४७७	२०८०-०४-११	१११९८८१२३०८५१४९	सामान्य
८४९९	११	वेचनी देवी यादव	२००४१००६०१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५१७	२०८०-०४-१२	११२००४१००६०१९९६	सामान्य

८५००	६	बिल्दु मोची	२०१४१२३१२७५१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२२६	२०८०-०४-३०	११२०१४१२३१२७५१५	सामान्य
८५०१	८	हरिश्चन्द्र लाल कर्ण	२०११०८१९०१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४१५	२०८०-०४-२९	११२०११०८१९०१९३१	सामान्य
८५०२	३	सानबी कुमारी मण्डल	२०७९१११७०१३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५१	२०८०-०४-१४	११२०७९१११७०१३८१	सामान्य
८५०३	११	खैरुल खातुन	२००९१२३१७०९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४४	२०८०-०४-२८	११२००९१२३१७०९४५	सामान्य
८५०४	११	जगदेव मण्डल धानुक	२००४१२३३५७८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३०४	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३५७८२४	सामान्य
८५०५	११	मो. इसराईल MIYA	२००५०३०८०४२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५९	२०८०-०४-०९	११२००५०३०८०४२२३	सामान्य
८५०६	११	अच्छे लाल यादव	१९९९१२३२८४०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४५७	२०८०-०४-११	११९९९१२३२८४०३८	सामान्य
८५०७	४	संगिता कुमारी यादव	२०४४०७१४०१४३४	विधवा	५१७	२०८०-०५-२२	११२०४४०७१४०१४३४	सामान्य
८५०८	४	समतोलिया तेलिन	२०२४०२१७००७६८	विधवा	७२३	२०८०-०५-२४	११२०२४०२१७००७६८	सामान्य
८५०९	१०	जीबछ महतो कोइरी	२०१०१२३४४९५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७९४	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४९५५२	सामान्य
८५१०	११	मनक कुमारी तेली	२००३१२३३७४२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५७	२०८०-०४-१३	११२००३१२३३७४२४३	सामान्य
८५११	४	शुवास यादव	२००८१२३१७८४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२२	२०८०-०५-०६	११२००८१२३१७८४९४	सामान्य
८५१२	११	गंगा पासमान	२०१०१२३१८०७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३	२०८०-०४-०४	११२०१०१२३१८०७४४	सामान्य
८५१३	१०	सुजित कुमार मण्डल	२०७६०७२९०५८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११५७	२०८०-०४-१२	११२०७६०७२९०५८४५	सामान्य
८५१४	११	सावित्री देवी मोचिन	२०१२१२३१४३५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६८	२०८०-०४-१०	११२०१२१२३१४३५९९	सामान्य
८५१५	११	सैकुन खातुन मिया	२०१००६१४००८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५३२	२०८०-०४-१२	११२०१००६१४००८७२	सामान्य
८५१६	११	कैमुन निसा	२००७१२३१५५३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७०७	२०८०-०४-२४	११२००७१२३१५५३५३	सामान्य
८५१७	११	फजिरा खातुन	२०१६१२३११६११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४	२०८०-०४-०५	११२०१६१२३११६११७	सामान्य
८५१८	११	निर्मला देवी सिंह	२०१६०३२५०११५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६३०	२०८०-०४-१७	११२०१६०३२५०११५१	सामान्य
८५१९	७	फुलमाया श्रेष्ठ	२००६१२३३३३९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८४	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३३३९९४	सामान्य
८५२०	७	सानेनावती देवी यादवनी	१९९८१२३३०२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२	२०८०-०४-१०	११९९८१२३३०२८४६	सामान्य
८५२१	७	कारी वरीयत यादव	१९९९१२३२८२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५७	२०८०-०४-२१	११९९९९१२३२८२३१३	सामान्य
८५२२	७	विमला देवी यादवनी	१९९८१२३३०२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०	२०८०-०४-१६	११९९८१२३३०२८५७	सामान्य
८५२३	७	गंगाइ राउत यादव	१९९६१२३१९५५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६४	२०८०-०४-२२	११९९६१२३१९५५८६	सामान्य
८५२४	७	रामसुन्दर मोची	२००६१२३३६११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२३	२०८०-०५-३१	११२००६१२३३६११७७	सामान्य
८५२५	७	चन्द्रकला देवी कारक सुडी	२०००१२३३७९७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५१	२०८०-०४-१८	११२०००१२३३७९७०१	सामान्य
८५२६	७	राम सेवक महतो सुडी	२००६१२३३३३९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११९	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३३९५२	सामान्य
८५२७	७	ओम कुमार मुखिया	२०७७१२०२०४६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७२	२०८०-०५-३१	११२०७७१२०२०४६६४	सामान्य
८५२८	७	धनिक लाल मरिक यादव	२००२१२३३१७०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१५	२०८०-०४-१७	११२००२१२३३१७०६१	सामान्य
८५२९	७	सत्य नारायण यादव	२००४१२३३५४२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२४	२०८०-०५-३१	११२००४१२३३५४२८४	सामान्य
८५३०	७	भुल्ला चौधरी थारु	२०००१२३३७९७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४८	२०८०-०४-१५	११२०००१२३३७९७३५	सामान्य
८५३१	५	सोनाली सहनी	२०७८०७०९०९२१७	दलित बालबालिका	७८	२०८०-०४-०८	११२०७८०७०९०९२१७	सामान्य
८५३२	७	वुधिया देवी	२०००१२३३७९५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२७	२०८०-०४-१९	११२०००१२३३७९५९४	सामान्य
८५३३	७	रामेश्वर मरिक यादव	१९९८१२३३०२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२५	२०८०-०४-३१	११९९९८१२३३०२६७५	सामान्य
८५३४	७	जदु कारक सुरी	२०००१२३३७९७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३८	२०८०-०४-१७	११२०००१२३३७९७२७	सामान्य
८५३५	७	अमृत महतो सुडी	२००६१२३३३४०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६	२०८०-०४-१७	११२००६१२३३३४०३४	सामान्य
८५३६	७	भुटा कुसियत यादव	२०००१२३३७९६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४४	२०८०-०४-११	११२०००१२३३७९६०२	सामान्य
८५३७	४	आशिक कुमार यादव	२०७७०९०४११६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७३	२०८०-०५-२६	११२०७७०९०४११६८३	सामान्य
८५३८	७	राम जतन महताे	१९९८१२३३०२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९२५	२०८०-०५-३१	११९९९८१२३३०२८२४	सामान्य
८५३९	७	रामनारायण महताे सुडी	२००४१२३३५४२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५४२५४	सामान्य
८५४०	८	मो. रासिद हुसैन	२०७०१०२००८१०२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	८७२	२०८०-०५-३१	११२०७०१०२००८१०२	सामान्य
८५४१	७	वौकी देवि थरुनी	२००४१२३३५४२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५४२६८	सामान्य
८५४२	७	खटर महतो	२००६१२३३३४००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४५	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३४००३	सामान्य
८५४३	७	महगी देवी मुखिया	२००५०२०५०९२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५५	२०८०-०४-११	११२००५०२०५०९२०१	सामान्य
८५४४	१२	मसुधा खातुन	२००९१२१९३८३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४७३	२०८०-०५-०४	११२००९१२१९३८३७६	सामान्य
८५४५	१२	इनरजित मुखिया	२०७९०५२५०५०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३८	२०८०-०४-१७	११२०७९०५२५०५०३१	सामान्य
८५४६	७	रिषी कुमार यादव	२०७८०९२६०६०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७३	२०८०-०५-३१	११२०७८०९२६०६०१५	सामान्य
८५४७	७	जनार्दन सुनरैत यादव	२००५१२३३५७६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४	२०८०-०४-१७	११२००५१२३३५७६७२	सामान्य
८५४८	७	राम सती देवी यादवनी	२००५१२३३५७६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३४	२०८०-०४-१५	११२००५१२३३५७६८४	सामान्य
८५४९	५	शिवम् कुमार यादव	२०७६०९०३१२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९	२०८०-०४-०५	११२०७६०९०३१२६२८	सामान्य
८५५०	७	सिरी प्रसाद यादव	२००३१२३३७१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७०३	२०८०-०४-१४	११२००३१२३३७१०१७	सामान्य
८५५१	७	राम सेवक यादव	२००२१२३३१७२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६५	२०८०-०४-२१	११२००२१२३३१७२०२	सामान्य
८५५२	१२	सलामत मियाँ	२००८१२१०४००८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६०	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०४००८४	सामान्य
८५५३	११	गीता देवी शर्मा	२०१९०५१४०१२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४६३	२०८०-०४-११	११२०१९०५१४०१२०४	सामान्य
८५५४	७	लछुमन यादव	२००४१२३३५४२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३५	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५४२३५	सामान्य
८५५५	७	रामेश्वर श्रेष्ठ	२००२१२३३१७१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३१७१९४	सामान्य
८५५६	७	विन्दे मुखिया	२००११२३३५७८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०६	२०८०-०४-१६	११२००११२३३५७८७९	सामान्य
८५५७	७	दुखनी सुडिन	२००४१२३३५४२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३६	२०८०-०४-१७	११२००४१२३३५४२४३	सामान्य
८५५८	७	धुरन साहू तेली	२००६१२३३३३९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३३९४५	सामान्य
८५५९	७	रामेश्वर महताे सुडी	२००६१२३३३३९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६१	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३३९६४	सामान्य

८५६०	३	जासमिन खातुन	२०७६१२१०११७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०९	२०८०-०४-१४	११२०७६१२१०११७८५	सामान्य
८५६१	३	आलिया प्रविण	२०७८०९१६०५२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१०	२०८०-०४-१४	११२०७८०९१६०५२७३	सामान्य
८५६२	३	अकसा खातुन	२०७८०९०२०५८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९७	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०२०५८४४	सामान्य
८५६३	७	महावीर मुखिया	२००४१००५०७६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६८	२०८०-०४-१५	११२००४१००५०७६२३	सामान्य
८५६४	१०	राम लखन मण्डल धानुक	२००८१२२२००४३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६६	२०८०-०४-१०	११२००८१२२२००४३२९	सामान्य
८५६५	१०	सोन्फी यादव	२००८१२२२००४३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४१	२०८०-०४-१५	११२००८१२२२००४३३७	सामान्य
८५६६	२	मो. अलि शेख	२०७८०३२२१०६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८४	२०८०-०५-२२	११२०७८०३२२१०६१३	सामान्य
८५६७	१०	सुजित मण्डल	२०७९०९२८०५०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२४	२०८०-०५-३०	११२०७९०९२८०५०६४	सामान्य
८५६८	१२	गंगा देवी महतो	२०२२०३१५०४१३९	विधवा	११८६	२०८०-०५-०५	११२०२२०३१५०४१३९	सामान्य
८५६९	५	पवित्री यादवनी	२०१११२३१४१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१३	२०८०-०४-१८	११२०१११२३१४१२८३	सामान्य
८५७०	९	सामल कुमारी पासमान	२०३६१०१५०४५२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४५९	२०८०-०५-२१	११२०३६१०१५०४५२२	सामान्य
८५७१	५	आगर देवी यादव	२०१११२३१४१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६६	२०८०-०४-१६	११२०१११२३१४१३२२	सामान्य
८५७२	१	मन्जु देवी सदा	२०४८०२०६०१४२३	विधवा	४६९	२०८०-०५-०३	११२०४८०२०६०१४२३	सामान्य
८५७३	११	दुलारी देवी	२०१११२१०२१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१६	२०८०-०५-२७	११२०१११२१०२१४३५	सामान्य
८५७४	५	अयांश यादव	२०७९०९०५१०६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८१	२०८०-०५-०८	११२०७९०९०५१०६२१	सामान्य
८५७५	१२	लिनावती देवी	२०२३१२३०३८९२९	विधवा	१००५	२०८०-०४-२२	११२०२३१२३०३८९२९	सामान्य
८५७६	१२	पवित्री देवी	२०२६१२३०३८०१३	विधवा	५५०	२०८०-०४-१५	११२०२६१२३०३८०१३	सामान्य
८५७७	१२	भुल्लि देवी मुखिया	२०२५१२३०४०७४८	विधवा	६००	२०८०-०४-१५	११२०२५१२३०४०७४८	सामान्य
८५७८	१२	गुलशन खातुन	२०२९०५११००९०४	विधवा	१२४	२०८०-०४-१६	११२०२९०५११००९०४	सामान्य
८५७९	१२	वसिरा खातुन	२०३६१२१५०२१०२	विधवा	४९४	२०८०-०४-१५	११२०३६१२१५०२१०२	सामान्य
८५८०	१२	विणा कुमारी	२०३२१२२७००३२२	विधवा	१११८	२०८०-०४-१६	११२०३२१२२७००३२२	सामान्य
८५८१	९	सुरेन्द्र कुमार यादव	२०४६०२१००४१४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३५६	२०८०-०५-१९	११२०४६०२१००४१४९	सामान्य
८५८२	१२	प्रतिक यादव	२०७६०७२८०७००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१७	२०८०-०५-०५	११२०७६०७२८०७००९	सामान्य
८५८३	१२	लक्ष्मीनिया देवी	२०२००३०५०२६५८	विधवा	८१०	२०८०-०४-१३	११२०२००३०५०२६५८	सामान्य
८५८४	१२	कुमारी देवी सदा	२०२२०१०१०७८०५	विधवा	१५८	२०८०-०४-१४	११२०२२०१०१०७८०५	सामान्य
८५८५	५	सियाराम यादव	२०१११११२०४९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८०-०४-०७	११२०१११११२०४९६७	सामान्य
८५८६	५	पियुश यादव	२०७९०८१२०९०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६९	२०८०-०५-०७	११२०७९०८१२०९०६८	सामान्य
८५८७	१२	गुजरी देवी महतो	२०२८०३०६००९३५	विधवा	११८७	२०८०-०५-०५	११२०२८०३०६००९३५	सामान्य
८५८८	२	जहेदा खातुन	२०१११२३१५२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८०-०५-०६	११२०१११२३१५२३२९	सामान्य
८५८९	१०	रामपरी देवी	२०१११२१०२१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५३	२०८०-०४-१४	११२०१११२१०२१४५२	सामान्य
८५९०	५	श्यामवती यादव	२०१३१२१६००९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३७	२०८०-०४-१५	११२०१३१२१६००९८६	सामान्य
८५९१	८	पुन्य विक्रम साह	२०७९०३२२०९१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१४	२०८०-०५-३१	११२०७९०३२२०९१३४	सामान्य
८५९२	१२	सुमित शर्मा	२०७६०९०१०८२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१७	२०८०-०४-१८	११२०७६०९०१०८२८१	सामान्य
८५९३	१२	रामेश्वरी सदा	२०२५१२३०४०७६३	विधवा	११८८	२०८०-०५-०५	११२०२५१२३०४०७६३	सामान्य
८५९४	१२	दशनी देवी सदा	२०२२०३२३००३३९	विधवा	५२१	२०८०-०४-१२	११२०२२०३२३००३३९	सामान्य
८५९५	१२	वेचनी देवी ठाकुर	२०२४०७२१००४४७	विधवा	५५०	२०८०-०४-१५	११२०२४०७२१००४४७	सामान्य
८५९६	१२	गायत्री देवी राय	२०२४१२३०४०९२३	विधवा	५८४	२०८०-०४-१४	११२०२४१२३०४०९२३	सामान्य
८५९७	१	फुलो कुमारी मण्डल	२०३६१२३००८२०५	विधवा	१८	२०८०-०४-२३	११२०३६१२३००८२०५	सामान्य
८५९८	९	विल्डु यादव	१९९८१२३३१०८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८०-०५-०१	१११९९८१२३३१०८९२	सामान्य
८५९९	१२	सुइटी कुमारी ठाकुर	२०७६०५१७०६९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३०२	२०८०-०५-०५	११२०७६०५१७०६९४१	सामान्य
८६००	१२	पवन देवी राय	२०२२१२३०४२३२९	विधवा	६९४	२०८०-०४-१८	११२०२२१२३०४२३२९	सामान्य
८६०१	१	जासो देवी मोची	२०२७०९०६००४७३	विधवा	१०९	२०८०-०४-२८	११२०२७०९०६००४७३	सामान्य
८६०२	१२	राैसन खातुन	२०३६०९०५०१५५४	विधवा	३०३	२०८०-०४-१२	११२०३६०९०५०१५५४	सामान्य
८६०३	७	सनाया साह	२०७९०७१६१११९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३५	२०८०-०५-३०	११२०७९०७१६१११९४	सामान्य
८६०४	७	सानबि साह	२०७९०७१६११२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३६	२०८०-०५-३०	११२०७९०७१६११२०८	सामान्य
८६०५	४	अंकुश यादव	२०७६११०७१२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७७	२०८०-०५-२४	११२०७६११०७१२८७२	सामान्य
८६०६	१२	झालो देवी चमार	२०३११२१९००३३९	विधवा	१३४०	२०८०-०५-२९	११२०३११२१९००३३९	सामान्य
८६०७	६	शंकर साह सुडी	२००७१२३२६७८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९	२०८०-०४-०९	११२००७१२३२६७८१४	सामान्य
८६०८	९	प्रिन्स कुमार यादव	२०७७०९०५०८६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४	२०८०-०४-२९	११२०७७०९०५०८६६४	सामान्य
८६०९	९	जय कुमार यादव	२०४२१११३०१२४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२९	२०८०-०४-३०	११२०४२१११३०१२४८	सामान्य
८६१०	८	प्रिन्स साह	२०७९०६१३१०२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९४	२०८०-०४-३१	११२०७९०६१३१०२०९	सामान्य
८६११	२	ओसिफा खातुन	२०७९१२१४०२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१२	२०८०-०५-२९	११२०७९१२१४०२७८५	सामान्य
८६१२	१२	रेशमी देवी वॉटर	२०२६१२३०३७९८१	विधवा	६२२	२०८०-०४-१५	११२०२६१२३०३७९८१	सामान्य
८६१३	१२	जानकी कुमारी साह	२०७९०८१२०८७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७३	२०८०-०४-२४	११२०७९०८१२०८७४८	सामान्य
८६१४	९	दुःखनी देवी तेलिन	२०१२१२३१५२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५८	२०८०-०५-०१	११२०१२१२३१५२६७३	सामान्य
८६१५	२	आरोही कुमारी मुखिया	२०७९०८०३०७१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४१	२०८०-०५-२५	११२०७९०८०३०७१७८	सामान्य
८६१६	९	भुल्ली यादव	२००६१२३३४३४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३४३४९८	सामान्य
८६१७	१२	आरती कुमारी यादव	२०७९०९२२०२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३५	२०८०-०४-२३	११२०७९०९२२०२८०५	सामान्य
८६१८	५	रेशम देवी धुनीयानी	२००४१२३३६०३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३६०३४९	सामान्य
८६१९	९	समिक्षा कुमारी यादव	२०७६०८२९०६४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१९	२०८०-०५-२८	११२०७६०८२९०६४०३	सामान्य

८६२०	१	शिवानी कुमारी मण्डल	२०७७०६२९०३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०९	२०८०-०५-०३	११२०७७०६२९०३७६६	सामान्य
८६२१	२	गनार खत्वे	१९९८१२३३०५७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८	२०८०-०५-०५	१११९९८१२३३०५७६९	सामान्य
८६२२	५	अलहाम राईन	२०७६०६१००८३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०४-१८	११२०७६०६१००८३७९	सामान्य
८६२३	२	विमला देवी	२०३७०३१६००७५२	विधवा	३८१	२०८०-०५-२४	११२०३७०३१६००७५२	सामान्य
८६२४	६	मोहम्मद अब्दुल फारुक	२०७७०३१२०४६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१९	२०८०-०५-२८	११२०७७०३१२०४६१९	सामान्य
८६२५	६	राजेश ठाकुर वरही	२०७६११२३०३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२०	२०८०-०५-२८	११२०७६११२३०३८०३	सामान्य
८६२६	४	चार्लस यादव	२०७६१२२६०२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६५	२०८०-०५-२४	११२०७६१२२६०२९७४	सामान्य
८६२७	४	आहन गोइत	२०७७०१२६०२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७४	२०८०-०४-३२	११२०७७०१२६०२९५५	सामान्य
८६२८	४	नेहा कुमारी यादव	२०७७०३११०४६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९९	२०८०-०५-२२	११२०७७०३११०४६९४	सामान्य
८६२९	५	जाहामी देवी यादवनी	१९९९१२३२८५२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०६	२०८०-०४-१८	१११९९९१२३२८५२४१	सामान्य
८६३०	९	जसिका कुमारी यादव	२०७६०८०४०६२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६१	२०८०-०४-३०	११२०७६०८०४०६२४४	सामान्य
८६३१	१	सुशान्त मण्डल	२०७७०७०१०४१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९२	२०८०-०४-२८	११२०७७०७०१०४१३४	सामान्य
८६३२	११	आयुस सहनी	२०७७०८२७०२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६१	२०८०-०४-१३	११२०७७०८२७०२९०९	सामान्य
८६३३	७	पवन कुमारी देवी यादव	२००२१२३३२१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३२१२३८	सामान्य
८६३४	७	अवधा मुखिया	२००५१२३३६४४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१३	२०८०-०४-१०	११२००५१२३३६४४८८	सामान्य
८६३५	२	रामपरी मुखिया	२०२२१२३०४१६१३	विधवा	१४१	२०८०-०५-०८	११२०२२१२३०४१६१३	सामान्य
८६३६	२	असलम खातुन	२०२००१०५०६२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३	२०८०-०५-०७	११२०२००१०५०६२९९	सामान्य
८६३७	२	धुरो देवी मुखिया	२०३३०७१००१४५६	विधवा	१४९	२०८०-०५-०८	११२०३३०७१००१४५६	सामान्य
८६३८	१२	राकेश मुखिया	२०६८०७०४०४४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८०५	२०८०-०४-१२	११२०६८०७०४०४४४२	सामान्य
८६३९	३	गंगाराम मण्डल	२०१११२१०११९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१११२१०११९०७	सामान्य
८६४०	४	अस्मिता कुमारी यादव	२०७६०९१८०५३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३	२०८०-०४-१४	११२०७६०९१८०५३२३	सामान्य
८६४१	४	सन्ध्या कुमारी यादव	२०७७०३१८०४७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२८	२०८०-०५-२४	११२०७७०३१८०४७३१	सामान्य
८६४२	११	सरजित कुमार यादव	२०७६०९२५०६६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६०	२०८०-०४-३०	११२०७६०९२५०६६४९	सामान्य
८६४३	२	जैसुल खातुन	२०२०१२३३०५७८०३	विधवा	१२१	२०८०-०५-०७	११२०२०१२३३०५७८०३	सामान्य
८६४४	९	कृष्णा कुमार यादव	२०७९०६१५१०३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७१	२०८०-०५-२०	११२०७९०६१५१०३०३	सामान्य
८६४५	९	सुनिता देवी यादव	२०३७०२१९००५५३	विधवा	२१४	२०८०-०५-०१	११२०३७०२१९००५५३	सामान्य
८६४६	९	मंगली देवी साह	२०२८१२३०३७४८२	विधवा	६०६	२०८०-०५-२८	११२०२८१२३०३७४८२	सामान्य
८६४७	९	दृष्टी यादव	२०७६१००२०७०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२४	२०८०-०५-२०	११२०७६१००२०७०६५	सामान्य
८६४८	५	आगर बती यादवनी	२००६१२३३४४३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७८	२०८०-०५-०७	११२००६१२३३४४३२२	सामान्य
८६४९	६	प्रमिशा साह	२०७६१११६०४७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१	२०८०-०४-०९	११२०७६१११६०४७०६	सामान्य
८६५०	२	मुखिया बडहिन	१९९११२३१०६७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६	२०८०-०५-०४	१११९९११२३१०६७१७	सामान्य
८६५१	३	संध्या मण्डल	२०७७०५२३१३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४५	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२३१३०१८	सामान्य
८६५२	६	आशिक कुमार कापैर	२०७७०३२४०४६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८	२०८०-०४-०९	११२०७७०३२४०४६६३	सामान्य
८६५३	६	मो- अफरिधि राईन	२०७७०२१८०३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५०	२०८०-०५-०२	११२०७७०२१८०३३२१	सामान्य
८६५४	९	आसो देवी	२०२५१००१०२५९४	विधवा	१२८	२०८०-०४-२९	११२०२५१००१०२५९४	सामान्य
८६५५	१२	सुधान्सु महारा	२०७९०७१८०७६९९	दलित बालबालिका	४९६	२०८०-०४-१५	११२०७९०७१८०७६९९	सामान्य
८६५६	२	मो. हारिस साफी	२०७९०७१६०८३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२८	२०८०-०५-२४	११२०७९०७१६०८३३७	सामान्य
८६५७	४	रिसिका कुमारी यादव	२०७६१११४०४१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७००	२०८०-०५-२४	११२०७६१११४०४१८४	सामान्य
८६५८	४	आरोही कुमारी यादव	२०७७०२०७०३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३४	२०८०-०५-२६	११२०७७०२०७०३५४८	सामान्य
८६५९	९	इनेर मलाहीन	२०१७१२३०६२४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४८८	२०८०-०५-२०	११२०१७१२३०६२४७५	सामान्य
८६६०	१	रोहण कुमार ठाकुर	२०७६१२२७०३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८३	२०८०-०५-०५	११२०७६१२२७०३१४१	सामान्य
८६६१	११	आर्दश कुमार मण्डल	२०७७०२०१०३९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३१	२०८०-०४-१०	११२०७७०२०१०३९०५	सामान्य
८६६२	२	चिलहाइ साह	१९९८१२३३०५७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८०-०५-०४	१११९९८१२३३०५७७७	सामान्य
८६६३	१०	रिभा कुमारी यादव	२०७७०३१००५५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८५	२०८०-०४-२४	११२०७७०३१००५५६३	सामान्य
८६६४	११	सतिया देवी मोचीन	२००६१२३३४०५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६	२०८०-०४-१२	११२००६१२३३४०५३६	सामान्य
८६६५	११	रिझन साफी	२०००१२३३८१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१४	२०८०-०४-२४	११२०००१२३३८१६४४	सामान्य
८६६६	११	खशीया मोची	१९९७१२३२२२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८०-०४-०८	१११९९७१२३२२२८८३	सामान्य
८६६७	११	शिव शंकर यादव	२००४१२३३५७८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६९	२०८०-०४-३१	११२००४१२३३५७८६५	सामान्य
८६६८	४	सनेचरी देवी सदा	२०३३०४०५०२१२१	विधवा	४४५	२०८०-०५-१८	११२०३३०४०५०२१२१	सामान्य
८६६९	१०	आयुष कुमार मण्डल	२०७७०३२४०४४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५५	२०८०-०४-२२	११२०७७०३२४०४४७३	सामान्य
८६७०	१२	जगन्नाथ मुसहर	२०१९१२३३९८३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३२	२०८०-०४-१३	११२०१९१२३३९८३८८	सामान्य
८६७१	१०	कार्तिक कुमार शर्मा	२०७७०३२७११९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४९	२०८०-०५-३०	११२०७७०३२७११९५४	सामान्य
८६७२	६	राम सखि सुडीन	१९९८१२३३०४९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८०-०४-२६	१११९९८१२३३०४९२९	सामान्य
८६७३	११	रासो देवी मोचीन	२०१२१२३१४३६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४	२०८०-०४-०८	११२०१२१२३१४३६०७	सामान्य
८६७४	११	अजव लाल मोची	२००८१२३१७७९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८०-०४-०८	११२००८१२३१७७९६७	सामान्य
८६७५	११	फुलो देवी खत्वे	२०१५०३१२०२१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९९	२०८०-०४-०८	११२०१५०३१२०२१७५	सामान्य
८६७६	३	मोहिता यादव	२००९१२१९३४००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३४००३	सामान्य
८६७७	११	दुलारी देवी	२००९१२३१७०९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८८	२०८०-०४-१०	११२००९१२३१७०९५२	सामान्य
८६७८	१०	मो ईब्रान राईन	२०७९०६०५१०११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४५	२०८०-०४-१७	११२०७९०६०५१०११४	सामान्य
८६७९	११	हलचल यादव	२००२०२३१०३८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८९	२०८०-०४-१०	११२००२०२३१०३८०१	सामान्य

८६८०	११	मुनेश्वर मोची	१९८९१२३०८३९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६२	२०८०-०४-११	१११९८९१२३०८३९५१	सामान्य
८६८१	११	चन्द्र देवी	२००४०९२६०१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४८४	२०८०-०४-११	११२००४०९२६०१४४८	सामान्य
८६८२	११	हिरालाल यादव	२००११२३३६०१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४२	२०८०-०४-१७	११२००११२३३६०१९६	सामान्य
८६८३	४	श्री वती सदा	२०१९०७०९००४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४६०	२०८०-०४-१८	११२०१९०७०९००४५९	सामान्य
८६८४	६	कुसमा देवी सदा	२०१३१२३१२९७२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	८४	२०८०-०४-१०	११२०१३१२३१२९७२९	सामान्य
८६८५	१०	रियास कुमार यादव	२०७९०१०२१००६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६३	२०८०-०४-११	११२०७९०१०२१००६२	सामान्य
८६८६	१०	आयुष कुमार मण्डल	२०७६०९०८०५२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७८	२०८०-०४-११	११२०७६०९०८०५२६६	सामान्य
८६८७	११	राम सुनेर देवी	२०१११२३१३८६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९४	२०८०-०४-१०	११२०१११२३१३८६०९	सामान्य
८६८८	१०	प्रिस यादव	२०७४१२०५०७९०३	पूर्ण अपाङ्गता भता	४७१	२०८०-०४-१५	११२०७४१२०५०७९०३	सामान्य
८६८९	४	खजनी खातुन	२००४१२३३५७७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६९०	२०८०-०४-२४	११२००४१२३३५७७१७	सामान्य
८६९०	१	शान्ति देवी मण्डल	२००९१२१८०४४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७७	२०८०-०४-२८	११२००९१२१८०४४४६	सामान्य
८६९१	११	शान्ती देवी साह	२०११०२१५०६९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५	२०८०-०४-०४	११२०११०२१५०६९७२	सामान्य
८६९२	१०	हरे राम यादव	२०७६१२०७०३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७००	२०८०-०४-१४	११२०७६१२०७०३५१५	सामान्य
८६९३	४	नागेश्वरी यादव	२०१११००४०४२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११४१	२०८०-०४-२७	११२०१११००४०४२२२	सामान्य
८६९४	११	सुदामा देवी	१९९०१२३१३५८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३८	२०८०-०४-०९	१११९९०१२३१३५८३३	सामान्य
८६९५	४	राधा कुमारी यादव	२०२१०२०९००५९७	विधवा	५६१	२०८०-०४-२२	११२०२१०२०९००५९७	सामान्य
८६९६	४	रीना कुमारी मण्डल	२०४५०३१४०१४४४	विधवा	३९०	२०८०-०४-१८	११२०४५०३१४०१४४४	सामान्य
८६९७	४	सुकमरिया देवी सदा	२०३२०३०९००७४१	विधवा	२३९	२०८०-०४-०१	११२०३२०३०९००७४१	सामान्य
८६९८	२	अयान्स मण्डल	२०७८०९१२१०६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५३	२०८०-०४-२६	११२०७८०९१२१०६५२	सामान्य
८६९९	११	रामवती देवी	१९९४१२३१८४९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८११	२०८०-०४-२७	१११९९४१२३१८४९९९	सामान्य
८७००	११	वैवा वती देवी तेलि	२००४१२३३५७७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२३३	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७७९५	सामान्य
८७०१	१०	जानवी कुमारी मण्डल	२०७७०६१९०३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१७	२०८०-०४-२१	११२०७७०६१९०३१६३	सामान्य
८७०२	१०	लक्की कुमार मंडल	२०७७०२२९०३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२६	२०८०-०४-१६	११२०७७०२२९०३६२५	सामान्य
८७०३	११	राम लखन सहनी	२००६१२३३४०५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५३	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३४०५४४	सामान्य
८७०४	४	वुधनी देवी यादव	२०३१०१०१०३४०९	विधवा	२५	२०८०-०४-१४	११२०३१०१०१०३४०९	सामान्य
८७०५	४	निर्मला देवी मण्डल	२०३२०१२५००९४९	विधवा	४७६	२०८०-०४-१८	११२०३२०१२५००९४९	सामान्य
८७०६	४	सलिया खातुन	२०२५०१२९००५९८	विधवा	११६९	२०८०-०४-२९	११२०२५०१२९००५९८	सामान्य
८७०७	८	निरब कुमार चौधरी	२०७९१०२५०४००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७०	२०८०-०४-१९	११२०७९१०२५०४००३	सामान्य
८७०८	११	पति ठाकुर	२००४१२३३५८०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७९	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५८०१२	सामान्य
८७०९	११	राजेन्द्र प्रसाद सिंह	२००३१२३३७४२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४८९	२०८०-०४-१२	११२००३१२३३७४२५४	सामान्य
८७१०	८	रोहन पासमान	२०७९०८०८०८३४५	दलित बालबालिका	१११८	२०८०-०४-३१	११२०७९०८०८०८३४५	सामान्य
८७११	११	धरम यादव	२००४१२३३५७८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८६	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३५७८५७	सामान्य
८७१२	१२	अंशिका कुमारी ठाकुर	२०७८०१०१४०६६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०४	२०८०-०४-११	११२०७८०१०१४०६६४७	सामान्य
८७१३	५	रमन यादव	२०७८०७२७०५६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०४-१५	११२०७८०७२७०५६५४	सामान्य
८७१४	५	संजना कुमारी माझी	२०७७०५०२१२६५९	दलित बालबालिका	२६४	२०८०-०४-१६	११२०७७०५०२१२६५९	सामान्य
८७१५	१२	अंकित कुमार यादव	२०७८०१०२२०७०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६१	२०८०-०४-१६	११२०७८०१०२२०७०९३	सामान्य
८७१६	८	सृष्टि कुमारी दास	२०७८०७२६०७६७८	दलित बालबालिका	७६३	२०८०-०४-३२	११२०७८०७२६०७६७८	सामान्य
८७१७	७	शिवम साह	२०७८०५१६०८७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७५	२०८०-०४-३१	११२०७८०५१६०८७५४	सामान्य
८७१८	३	श्रीयांश कुमार झा	२०७९०४०८०२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९६	२०८०-०४-१४	११२०७९०४०८०२८७५	सामान्य
८७१९	१०	वालकिसुन यादव	२००८१२२००४३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२०	२०८०-०४-१४	११२००८१२२००४३४५	सामान्य
८७२०	१०	साजन कुमार मण्डल	२०७८०७०१०७१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४	२०८०-०४-१२	११२०७८०७०१०७१९२	सामान्य
८७२१	८	कार्तिक कामती	२०७८०७१५०८४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७२	२०८०-०४-३१	११२०७८०७१५०८४६३	सामान्य
८७२२	११	प्रियंका साह	२०६८०५१२०४०१९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	७९४	२०८०-०४-३२	११२०६८०५१२०४०१९	सामान्य
८७२३	४	रोमन यादव	२०७८०८०११०३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७७	२०८०-०४-२५	११२०७८०८०११०३१९	सामान्य
८७२४	८	ससाड चौधरी थारु	२०७८०४१८०९०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१०	२०८०-०४-३०	११२०७८०४१८०९०७४	सामान्य
८७२५	५	पुजा सदा	२०७६०६११०९७५५	दलित बालबालिका	४४०	२०८०-०४-१५	११२०७६०६११०९७५५	सामान्य
८७२६	५	माला सदा	२०७८०७१००८०२७	दलित बालबालिका	४३९	२०८०-०४-१५	११२०७८०७१००८०२७	सामान्य
८७२७	९	समीर उर्ख	२०७८०६३०११४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७०	२०८०-०४-२१	११२०७८०६३०११४८४	सामान्य
८७२८	३	गुरिया कुमारी शर्मा	२०७६०४२८१३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८२	२०८०-०४-१४	११२०७६०४२८१३१०३	सामान्य
८७२९	११	सन्चार मण्डल खत्वे	२०७६१०२०१५११२	दलित बालबालिका	३१९	२०८०-०४-१०	११२०७६१०२०१५११२	सामान्य
८७३०	५	प्रियान्स कुमार यादव	२०७८०६२४१६६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२६	२०८०-०४-२९	११२०७८०६२४१६६३५	सामान्य
८७३१	५	भानु प्रताप महारा	२०७७०४२५१२९८४	दलित बालबालिका	५२	२०८०-०४-०७	११२०७७०४२५१२९८४	सामान्य
८७३२	९	पल्टी ठाकुर	२००६१२३३३१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९६	२०८०-०४-२०	११२००६१२३३३१३३७	सामान्य
८७३३	२	राजो देवी मुखिया	२०२०१००५०४९४९	विधवा	१४४	२०८०-०४-०८	११२०२०१००५०४९४९	सामान्य
८७३४	११	लक्ष्मी साह	२००९१२१९३५६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४६	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९३५६०४	सामान्य
८७३५	११	रन्जिता कुमारी साह	२०४८०६१००६२१६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	५३८	२०८०-०४-१३	११२०४८०६१००६२१६	सामान्य
८७३६	७	राघव कुमार यादव	२०७८०६१३०७८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७६	२०८०-०४-३१	११२०७८०६१३०७८८४	सामान्य
८७३७	१२	राशी कुमारी मुखिया	२०७७१०१६१०४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०७	२०८०-०४-१६	११२०७७१०१६१०४१४	सामान्य
८७३८	११	आरब कुमार साह	२०७८१०१६०७१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२२	२०८०-०४-१६	११२०७८१०१६०७१२९	सामान्य
८७३९	५	सिरि बती यादवनी	२०१७१२१००६०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२७९	२०८०-०४-१७	११२०१७१२१००६०६२	सामान्य

८७४०	१२	आरोही कुमारी सदा	२०७८०८२४०४९६७	दलित बालबालिका	२०८	२०८०-०४-१४	११२०७८०८२४०४९६७	सामान्य
८७४१	४	रुचिका चौधरी	२०७८०९१९०४५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५०	२०८०-०५-२६	११२०७८०९१९०४५८५	सामान्य
८७४२	८	अर्जुन पासमान	२०७८०६०९०६८३५	दलित बालबालिका	३४०	२०८०-०४-२४	११२०७८०६०९०६८३५	सामान्य
८७४३	४	जिया राय अमात	२०७८०८०९०६८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२१	२०८०-०५-२२	११२०७८०८०९०६८८५	सामान्य
८७४४	७	दिपक सदा	२०७६०६१५१७१२२	दलित बालबालिका	६९८	२०८०-०४-११	११२०७६०६१५१७१२२	सामान्य
८७४५	७	आर यन मुखिया	२०७७०२१५११८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०४-११	११२०७७०२१५११८८२	सामान्य
८७४६	९	सोमित्रा देवी पासमान	२०१८०९१६००९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४६४	२०८०-०५-२०	११२०१८०९१६००९५७	सामान्य
८७४७	७	आयांश मरिक यादव	२०७८०६१४१५१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५७	२०८०-०४-१७	११२०७८०६१४१५१२५	सामान्य
८७४८	७	प्रिति कुमारी मण्डल	२०७६०९२०१३३२३	दलित बालबालिका	६८३	२०८०-०४-१४	११२०७६०९२०१३३२३	सामान्य
८७४९	५	रितिक सदा	२०७७०३१८१०५३४	दलित बालबालिका	१५४	२०८०-०४-१२	११२०७७०३१८१०५३४	सामान्य
८७५०	३	कृति मुखिया	२०७८०११०११२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९५	२०८०-०४-१४	११२०७८०११०११२१४	सामान्य
८७५१	९	भुल्लो यादव	२००७१२३३४००३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५९	२०८०-०५-१९	११२००७१२३३४००३९	सामान्य
८७५२	९	महादेव यादव	२०१०१२३४३३८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८०-०४-२९	११२०१०१२३४३३८२४	सामान्य
८७५३	९	करिया यादव	१९९२१२३११५५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४०	२०८०-०५-३१	१११९९२१२३११५५७५	सामान्य
८७५४	९	श्रीमति धर्नास देवी यादव	२००११००७०५२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९३	२०८०-०५-०१	११२००११००७०५२३१	सामान्य
८७५५	११	सीता देवी सुडीन	२००८१२१०२७३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०२७३८८	सामान्य
८७५६	१०	विराट कुमार साह	२०७७०९०७१२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४०	२०८०-०४-२१	११२०७७०९०७१२१०६	सामान्य
८७५७	११	बिरला प्रसाद साह	२००८१२१०३३९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८०-०४-०८	११२००८१२१०३३९०७	सामान्य
८७५८	७	विध्यान्स महतो	२०७८१०११०६२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३३	२०८०-०५-३१	११२०७८१०११०६२९६	सामान्य
८७५९	९	माहि कुमारी साह	२०७८०४२४०४६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८१	२०८०-०५-१९	११२०७८०४२४०४६१५	सामान्य
८७६०	६	रामपरि देवी केवटर्नी	२००७१२३२७२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८०-०४-०९	११२००७१२३२७२८३६	सामान्य
८७६१	८	सुनिता कुमारी दास	२०७७०२१४०३८९५	दलित बालबालिका	७४३	२०८०-०४-३२	११२०७७०२१४०३८९५	सामान्य
८७६२	११	रघुनी यादव	२००६१२३३५८१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०७	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३५८१२४	सामान्य
८७६३	११	उदगार यादव	२००६१०२१०१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२	२०८०-०४-१४	११२००६१०२१०१८८३	सामान्य
८७६४	८	जयशिका कर्ण	२०७६०९०५०६३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८२	२०८०-०४-२२	११२०७६०९०५०६३६९	सामान्य
८७६५	११	विसेसर यादव	२००६१२३३५८१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९४	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३५८१३२	सामान्य
८७६६	११	जीवछी देवी मोची	२०१५०५२५०२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८	२०८०-०४-०४	११२०१५०५२५०२२९७	सामान्य
८७६७	१	कीर्ती कुमारी महरा	२०७६०८२७०६१४२	दलित बालबालिका	१४८	२०८०-०४-२८	११२०७६०८२७०६१४२	सामान्य
८७६८	१	मुसहर्नि मण्डल	२०१२१२३१४६४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८०-०४-२३	११२०१२१२३१४६४७७	सामान्य
८७६९	११	सीता देवी खत्वीनी	२००५१२३३७३०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१०	२०८०-०४-१०	११२००५१२३३७३०६७	सामान्य
८७७०	१	लट्ट कामती	२०१११२१०२४२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०	२०८०-०५-०५	११२०१११२१०२४२६४	सामान्य
८७७१	१	सरिता कुमारी	२०५१०८१६०२१३९	विधवा	५१३	२०८०-०५-०४	११२०५१०८१६०२१३९	सामान्य
८७७२	१०	शोभा देवी मण्डल	२०३४१०१७००८५१	विधवा	१६४	२०८०-०४-२१	११२०३४१०१७००८५१	सामान्य
८७७३	८	प्रिती साफी	२०७६१२२२०२७७१	दलित बालबालिका	१११७	२०८०-०५-३१	११२०७६१२२२०२७७१	सामान्य
८७७४	१	रामपुकारी मण्डल	२०१७१२३०६३२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१५	२०८०-०४-२०	११२०१७१२३०६३२२६	सामान्य
८७७५	१०	दुखनी देवी	२०३००८१९००९६६	विधवा	७११	२०८०-०४-०९	११२०३००८१९००९६६	सामान्य
८७७६	६	अलीजा आफरीन	२०७७०७१६०७८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३९	२०८०-०५-०१	११२०७७०७१६०७८५३	सामान्य
८७७७	११	पशुपति साह	२००७१२३२७०४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८५	२०८०-०४-१०	११२००७१२३२७०४६७	सामान्य
८७७८	११	जग नाथ यादव	२००७१२३२७३२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६	२०८०-०४-०८	११२००७१२३२७३२८९	सामान्य
८७७९	११	मनोज कुमार साह	२०३८०५३००७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२५	२०८०-०५-२७	११२०३८०५३००७२३	सामान्य
८७८०	११	नरेन्द्र प्रसाद यादव	२०७९०८१००६३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०	२०८०-०४-०४	११२०७९०८१००६३३२	सामान्य
८७८१	११	मोलहा यादव	२००६१२३३५७६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८४	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३५७६१३	सामान्य
८७८२	१	मानो देवी कामती	२०१८१२३०६५८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७३७	२०८०-०५-०७	११२०१८१२३०६५८०७	सामान्य
८७८३	१	राम देवी कामती	२०२८१०१९००५४५	विधवा	३१०	२०८०-०५-०३	११२०२८१०१९००५४५	सामान्य
८७८४	८	साक्षी कुमारी यादव	२०७६०६२६०६३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३७	२०८०-०४-३०	११२०७६०६२६०६३२३	सामान्य
८७८५	८	काजल कुमारी ठाकुर	२०७७०२२४०३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१८	२०८०-०४-३०	११२०७७०२२४०३२७९	सामान्य
८७८६	८	रिहान्स साह	२०७९११०५०७०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१६	२०८०-०५-३१	११२०७९११०५०७०९४	सामान्य
८७८७	५	अनुष्का दास	२०७९०८२५०५०३५	दलित बालबालिका	८६९	२०८०-०५-२९	११२०७९०८२५०५०३५	सामान्य
८७८८	१२	आचल कुमारी यादव	२०७६०८२६०६११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११३	२०८०-०४-२९	११२०७६०८२६०६११३	सामान्य
८७८९	११	कारी यादव	२००६१२३३५८०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२	२०८०-०४-१२	११२००६१२३३५८०९४	सामान्य
८७९०	१२	अनशिका कुमारी साह	२०७९१०१००८३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३	२०८०-०४-११	११२०७९१०१००८३४२	सामान्य
८७९१	११	मोहनी देवी यादवनी	२००७१२३२७१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८०-०४-०८	११२००७१२३२७१८०४	सामान्य
८७९२	१	रतिया मण्डल	२००९१२३१७३८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८०-०४-२३	११२००९१२३१७३८५७	सामान्य
८७९३	११	राज कुमारी हलुवाई	२००४१२३३६८८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४५	२०८०-०४-१७	११२००४१२३३६८८६२	सामान्य
८७९४	५	अरवाज सिदिकि	२०७९०५१९०९४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९९	२०८०-०५-०४	११२०७९०५१९०९४२४	सामान्य
८७९५	११	धनेश्वरी देवी साह तेलीन	२००७१२३१५७५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८०-०४-०५	११२००७१२३१५७५६५	सामान्य
८७९६	११	बौएलाल यादव	२००११२३३६८८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८	२०८०-०४-०८	११२००११२३३६८८२७	सामान्य
८७९७	१	मर्नि कुम्हार	२०१२०११०१०१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८०-०४-२३	११२०१२०११०१०१८१	सामान्य
८७९८	१०	रियांस कुमार मण्डल	२०७७०८१४०४२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२४	२०८०-०४-२४	११२०७७०८१४०४२२६	सामान्य
८७९९	८	पलबी साह	२०७७०६१६०४३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२७	२०८०-०४-१८	११२०७७०६१६०४३९९	सामान्य

८८००	५	सोनावती दास तत्मा	२०१४०५१००७०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६९०	२०८०-०५-१२	११२०१४०५१००७०६९	सामान्य
८८०१	५	अनिकेत कुमार दास	२०७८०५१८१२१९४	दलित बालबालिका	४१७	२०८०-०४-१५	११२०७८०५१८१२१९४	सामान्य
८८०२	१२	मो कैश आलम	२०७७१०१२००५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०४	२०८०-०५-०५	११२०७७१०१२००५२१	सामान्य
८८०३	३	माही कुमारी मण्डल	२०७९०७२५११७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१२	२०८०-०४-१४	११२०७९०७२५११७२४	सामान्य
८८०४	५	राहुल कुमार मुखिया	२०७९०९२००६९१७	दलित बालबालिका	२०१	२०८०-०४-१४	११२०७९०९२००६९१७	सामान्य
८८०५	१०	संजन मण्डल	२०७६०६०३०६९१५	दलित बालबालिका	३७०	२०८०-०४-१०	११२०७६०६०३०६९१५	सामान्य
८८०६	६	कार्तिक कुमार सहनी	२०८००१०४०१६०२	दलित बालबालिका	३८८	२०८०-०५-२८	११२०८००१०४०१६०२	सामान्य
८८०७	११	विजय कुमार सहनी	२०७९०२१००३६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४८०	२०८०-०४-११	११२०७९०२१००३६८१	सामान्य
८८०८	५	सजिना खातुन	२०७६०७०३०५९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४००	२०८०-०४-१५	११२०७६०७०३०५९४९	सामान्य
८८०९	९	सिद्धार्थ कुमार यादव	२०७७१२३०१००७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०५-१९	११२०७७१२३०१००७२	सामान्य
८८१०	६	आरएन कापैर	२०७७०११५०४८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२३	२०८०-०५-२८	११२०७७०११५०४८३४	सामान्य
८८११	८	सिद्वान्त साह	२०७९११०५०८१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००१	२०८०-०५-३१	११२०७९११०५०८१५९	सामान्य
८८१२	१२	आयस यादव	२०७९०८१५०८६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७४	२०८०-०४-१७	११२०७९०८१५०८६९१	सामान्य
८८१३	६	सन्ध्या कुमारी कापैर	२०७६१०१५०७३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१	२०८०-०४-०९	११२०७६१०१५०७३४९	सामान्य
८८१४	१	हिना खातुन	२०७६०९२७०५८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०८	२०८०-०५-०५	११२०७६०९२७०५८६४	सामान्य
८८१५	११	निहारिका साह	२०७९१०१००१५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७९	२०८०-०५-२७	११२०७९१०१००१५२९	सामान्य
८८१६	८	हार्दिक राज यादव	२०७८०६२१११९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९९	२०८०-०४-३१	११२०७८०६२१११९६२	सामान्य
८८१७	१२	गिता लाल कर्ण	२०१११२१०११९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१	२०८०-०४-१२	११२०१११२१०११९२३	सामान्य
८८१८	६	आलीया खातुन	२०७७०१२२०३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५६	२०८०-०४-१९	११२०७७०१२२०३४९९	सामान्य
८८१९	४	रुसी कुमारी यादव	२०७७०३१६०५३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३५	२०८०-०५-२६	११२०७७०३१६०५३८५	सामान्य
८८२०	९	पुलम कुमारी मुखिया	२०४८०४११०१६०८	विधवा	८४	२०८०-०४-२९	११२०४८०४११०१६०८	सामान्य
८८२१	९	पवित्री देवी मुखिया	२०१३०१०२०४४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८०-०५-०१	११२०१३०१०२०४४०३	सामान्य
८८२२	२	जहिरा खातुन	२०३२१२३०१०४३२	विधवा	११९	२०८०-०५-०७	११२०३२१२३०१०४३२	सामान्य
८८२३	२	हजरा खातुन	२०३२१२३०१०४२४	विधवा	१२४	२०८०-०५-०७	११२०३२१२३०१०४२४	सामान्य
८८२४	२	जैसा खातुन	२०२५१२३०३९९३४	विधवा	१३३	२०८०-०५-०७	११२०२५१२३०३९९३४	सामान्य
८८२५	४	रितिक मण्डल	२०७६१११८०४४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३०	२०८०-०५-२४	११२०७६१११८०४४६२	सामान्य
८८२६	४	आदित्य कुमार साह	२०७७०१०१०७१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८१	२०८०-०५-०५	११२०७७०१०१०७१४८	सामान्य
८८२७	३	अंकुश मण्डल	२०७८०९२४०८५३७	दलित बालबालिका	७१४	२०८०-०४-१४	११२०७८०९२४०८५३७	सामान्य
८८२८	७	भलुवा मुसहर	२०१८१२३०८७६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५१	२०८०-०४-१९	११२०१८१२३०८७६७८	सामान्य
८८२९	७	किसना विन मुखिया	२००८१२१०४४६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८०-०४-११	११२००८१२१०४४६३१	सामान्य
८८३०	७	निधि यादव	२०७८११२५०७४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	२०८०-०४-२८	११२०७८११२५०७४४१	सामान्य
८८३१	९	जुगतलाल खन्वे	२०१८१२३०८६८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६५	२०८०-०५-०१	११२०१८१२३०८६८८६	सामान्य
८८३२	५	अनसु कुमारी यादव	२०७८११०५०८४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८३	२०८०-०४-१६	११२०७८११०५०८४६६	सामान्य
८८३३	५	कार्तिक कुमार मुखिया	२०७८०७१२०९४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०२	२०८०-०४-१४	११२०७८०७१२०९४३५	सामान्य
८८३४	४	सिफैत साह तेली	२००८१२१०४३९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१४	२०८०-०५-२४	११२००८१२१०४३९७१	सामान्य
८८३५	७	अमन बिराजी यादव	२०७८०३१३०७७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७११	२०८०-०४-१४	११२०७८०३१३०७७०९	सामान्य
८८३६	४	सिरिसा सिंह दनुवार	२०७८१११२०७३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३६	२०८०-०५-२६	११२०७८१११२०७३५७	सामान्य
८८३७	७	आर यन मुखिया	२०७८०८२२०८८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६५	२०८०-०४-२८	११२०७८०८२२०८८७१	सामान्य
८८३८	१२	अनुराग शर्मा	२०७६०४२११३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७०	२०८०-०४-२४	११२०७६०४२११३७१४	सामान्य
८८३९	६	दिवियान्स कुमार यादव	२०७८०८१२०९३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८२	२०८०-०४-१९	११२०७८०८१२०९३६७	सामान्य
८८४०	७	सुजान मुखिया	२००८१२१०४४५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३३	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०४४५४४	सामान्य
८८४१	७	राम रेश यादव	२००८१२१०४४५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८०-०४-१६	११२००८१२१०४४५५७	सामान्य
८८४२	७	कलास वती सुडीन	२००८१२१०४४५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८०-०४-१७	११२००८१२१०४४५६५	सामान्य
८८४३	७	लक्ष्मण मण्डल धानुक	२००८१२१०४४५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०४४५९९	सामान्य
८८४४	७	सिरि प्रसाद सुडी	२००८१२१०४४५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०४४५७३	सामान्य
८८४५	५	सोनाकक्षी राय	२०७६०९२१११७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९३	२०८०-०५-०१	११२०७६०९२१११७१३	सामान्य
८८४६	१०	गुदली देवी	२०२२१२३०५१६१९	विधवा	८३७	२०८०-०४-१४	११२०२२१२३०५१६१९	सामान्य
८८४७	३	तुलसी ठाकुर	२००८१२१०४०९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४०९५१	सामान्य
८८४८	३	रिता कुमारी साफी	२०४५०६१८०२७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४५९	२०८०-०४-०५	११२०४५०६१८०२७२७	सामान्य
८८४९	१०	किसना मंडल	२००८१२१०४२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३१	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४२०५६	सामान्य
८८५०	१०	अभिनय कुमार मण्डल	२०७९०१११०३७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७७	२०८०-०४-११	११२०७९०१११०३७६१	सामान्य
८८५१	७	प्रियान्सी यादव	२०७८०६२८०९२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२०	२०८०-०४-२५	११२०७८०६२८०९२५४	सामान्य
८८५२	५	दिपान्सु कुमार यादव	२०७८१२०९०५१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०४-१५	११२०७८१२०९०५१५७	सामान्य
८८५३	९	अर्जुन यादव	२००८१२१०४१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४५	२०८०-०५-१९	११२००८१२१०४१५८७	सामान्य
८८५४	९	रियान्स यादव	२०७८०८१२०८९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०५-२०	११२०७८०८१२०८९९७	सामान्य
८८५५	४	नेशा यादव	२०७८०६०३०९४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३७	२०८०-०५-२६	११२०७८०६०३०९४९३	सामान्य
८८५६	४	वेचनी देवी धनुकाईन	२०१०१२३४४०१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०४-३१	११२०१०१२३४४०१६३	सामान्य
८८५७	११	सिता देवी	१९८८१२३०८५१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४	२०८०-०४-०९	१११९८८१२३०८५१५६	सामान्य
८८५८	११	वाल करण साह	१९९५१२३२२२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०	२०८०-०४-१६	१११९९५१२३२२२५३१	सामान्य
८८५९	४	समसा खातुन	२०४००२०५०३०३७	विधवा	७०४	२०८०-०५-२४	११२०४००२०५०३०३७	सामान्य

८८६०	४	ककुली देवी सदा	२०२६०९२५००६६२	विधवा	४७४	२०८०-०५-१८	११२०२६०९२५००६६२	सामान्य
८८६१	४	जमुनी देवी सदा	२०२८०११५०५३८४	विधवा	४९५	२०८०-०५-२१	११२०२८०११५०५३८४	सामान्य
८८६२	४	राम कुमारी सदा	२०३५०५०३०११४६	विधवा	४७०	२०८०-०५-१८	११२०३५०५०३०११४६	सामान्य
८८६३	४	रासो सदा	२०२११२१२००८६३	विधवा	४३७	२०८०-०५-११	११२०२११२१२००८६३	सामान्य
८८६४	४	अनार देवी पासमान	२०२८०१०२०२८४३	विधवा	५०३	२०८०-०५-२१	११२०२८०१०२०२८४३	सामान्य
८८६५	११	रोहन कुमार साह	२०७९०८२७०५८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०९	२०८०-०४-२४	११२०७९०८२७०५८५८	सामान्य
८८६६	११	रमेश्वर साह हलुवाई	१९९७१२३२२२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८०-०४-०९	११९९९७१२३२२२९९६	सामान्य
८८६७	१०	अंकित कुमार मण्डल	२०७६०५२६०५७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२९	२०८०-०४-१५	११२०७६०५२६०५७७९	सामान्य
८८६८	१०	मो- जिसानुल हक	२०७६०८२७०५५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२५	२०८०-०४-१२	११२०७६०८२७०५५५७	सामान्य
८८६९	११	भजनी देवी मण्डल	२००८०१०१३४४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१६	२०८०-०४-१०	११२००८०१०१३४४८५	सामान्य
८८७०	११	सुमित्रा देवी तेलीन	२००९१२३१७०९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८०-०४-०९	११२००९१२३१७०९६४	सामान्य
८८७१	१२	तरनुम खातुन	२०७९०४२२१०५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२३	२०८०-०४-१४	११२०७९०४२२१०५९३	सामान्य
८८७२	१	जासो मुसहर	२०२००९२७००४५५	विधवा	२२८	२०८०-०५-०५	११२०२००९२७००४५५	सामान्य
८८७३	४	अमिरकला देवी	२०१८१२३०६४०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८	२०८०-०४-२८	११२०१८१२३०६४०७३	सामान्य
८८७४	४	जया देवी यादव	२०२०१०१४००९८३	विधवा	०३	२०८०-०४-१४	११२०२०१०१४००९८३	सामान्य
८८७५	४	राम राजी देवी यादव	२०२३१२३०३७७७२	विधवा	५०२	२०८०-०५-२१	११२०२३१२३०३७७७२	सामान्य
८८७६	१०	आशिका कुमारी मण्डल	२०७७०५१२१७८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२	२०८०-०४-१८	११२०७७०५१२१७८२२	सामान्य
८८७७	६	दशनी चमार	२०१११२३१३९०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८०-०४-१९	११२०१११२३१३९०७८	सामान्य
८८७८	४	ककुल देवी चाैधरी	२०३००१२५०१५२९	विधवा	२१३	२०८०-०४-३२	११२०३००१२५०१५२९	सामान्य
८८७९	४	जगतारैन देवी हजाम	२०२११२३०३७७२७	विधवा	८८२	२०८०-०५-२५	११२०२११२३०३७७२७	सामान्य
८८८०	११	तुल्फी देवी मोची	२०१२१२३१४३५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६४	२०८०-०४-११	११२०१२१२३१४३५७३	सामान्य
८८८१	११	जमुना मोची	२०१२१२३१४३५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०	२०८०-०४-०८	११२०१२१२३१४३५६५	सामान्य
८८८२	११	रकमा मण्डल	२००७१२३१५५२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१५	२०८०-०४-१०	११२००७१२३१५५२२१	सामान्य
८८८३	११	सिलेव देवी सहनी	२०१३०७१५०२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२	२०८०-०४-०९	११२०१३०७१५०२९०१	सामान्य
८८८४	११	उर्मिला देवी	२००८१११००२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८०-०४-०४	११२००८१११००२००३	सामान्य
८८८५	११	गुलाव देवी	२००९१२३१७०९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८०-०४-०५	११२००९१२३१७०९७८	सामान्य
८८८६	१०	राम कुमारी मण्डल	२०४५०८१५०३७१९	विधवा	७१२	२०८०-०४-०६	११२०४५०८१५०३७१९	सामान्य
८८८७	४	तनुक यादव	१९९९१२३२८४३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३७	२०८०-०५-०१	११९९९९१२३२८४३५६	सामान्य
८८८८	१२	कुशेश्वर साह सुडि	२०१११२१००९०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९८	२०८०-०४-१५	११२०१११२१००९०३४	सामान्य
८८८९	१०	जहरी कुमारी मण्डल	२०२५१२३०३९५६७	विधवा	२०८	२०८०-०४-१५	११२०२५१२३०३९५६७	सामान्य
८८९०	४	सखि यादव	१९९८१२३३०५११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३०	२०८०-०५-०१	११९९९८१२३३०५११६	सामान्य
८८९१	४	मसलिम मिया	२००६१२३३४१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६९	२०८०-०५-२५	११२००६१२३३४१३७७	सामान्य
८८९२	४	सत्य देव यादव	२००६१२३३४१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३	२०८०-०४-३१	११२००६१२३३४१३८५	सामान्य
८८९३	४	धनमाया देवी जोगी गांसाई	२०२३१००६००४८५	विधवा	५८०	२०८०-०५-२२	११२०२३१००६००४८५	सामान्य
८८९४	४	मकिना खातुन	२०३००११५०९१८४	विधवा	११७०	२०८०-०५-२९	११२०३००११५०९१८४	सामान्य
८८९५	४	परि देवी साह तेली	२०२३१२३०३७८६३	विधवा	०१	२०८०-०४-१४	११२०२३१२३०३७८६३	सामान्य
८८९६	१०	रामपरी देवी कलवार	२०१७१२३०६१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७४६	२०८०-०४-१४	११२०१७१२३०६१५९२	सामान्य
८८९७	१०	कारो देवी	२०१७१२३०६१६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४६३	२०८०-०४-२५	११२०१७१२३०६१६८३	सामान्य
८८९८	१०	प्रभावती देवी	२०२२०४०६०१३१४	विधवा	१३४८	२०८०-०५-३०	११२०२२०४०६०१३१४	सामान्य
८८९९	१२	राधा कुमारी महतो	२०७९०९२४०१७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९८०	२०८०-०४-१४	११२०७९०९२४०१७२५	सामान्य
८९००	४	रोहन कुमार यादव	२०७९०९०९०६६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९९	२०८०-०५-२६	११२०७९०९०९०६६५४	सामान्य
८९०१	४	लट्टु नारायण यादव	१९९९१२३२८४३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०५	२०८०-०५-२५	११९९९९१२३२८४३६८	सामान्य
८९०२	४	कला देवी चाैधरी	२००११२३३६०५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३७	२०८०-०५-२५	११२००११२३३६०५६८	सामान्य
८९०३	४	लखिन्द्र यादव	१९९८१२३३०५१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१६	२०८०-०५-२४	११९९९८१२३३०५१६५	सामान्य
८९०४	१०	दुर्गा देवी वातर	२०२५०४१७००७५३	विधवा	८८९	२०८०-०४-१०	११२०२५०४१७००७५३	सामान्य
८९०५	४	वलैस्वर सिंह दनुवार	२००६०९१६०३१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२	२०८०-०५-०६	११२००६०९१६०३१९६	सामान्य
८९०६	१०	जुगे मण्डल	२००६१२३३३२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३३२४८३	सामान्य
८९०७	९	वौधी देवी यादव	२००४०८१००६५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४६	२०८०-०५-१९	११२००४०८१००६५७९	सामान्य
८९०८	५	रितिका महारा	२०७८१००३०४१९९	दलित बालबालिका	५३२	२०८०-०४-१८	११२०७८१००३०४१९९	सामान्य
८९०९	१२	रिया कुमारी महारा	२०७६१२१५०९९४५	दलित बालबालिका	३१४	२०८०-०४-१५	११२०७६१२१५०९९४५	सामान्य
८९१०	१२	राखी कुमारी पासमान	२०७८०९०८०७६७२	दलित बालबालिका	१९२	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०८०७६७२	सामान्य
८९११	८	समिर हुसैन	२०७७०५०७१२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२४	२०८०-०४-३०	११२०७७०५०७१२५१८	सामान्य
८९१२	७	प्रियंका सहनी	२०७६१२१२०८८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२८	२०८०-०४-११	११२०७६१२१२०८८६४	सामान्य
८९१३	९	आरयन यादव	२०७६०९०२१२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३	२०८०-०४-२९	११२०७६०९०२१२२४४	सामान्य
८९१४	४	कारी सदा	२०१७१२३११०००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५६५	२०८०-०५-२२	११२०१७१२३११०००१	सामान्य
८९१५	९	लछुमन तन्मा	२०१५१२३१२९६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२९	२०८०-०५-०१	११२०१५१२३१२९६९४	सामान्य
८९१६	९	राम वृक्ष यादव	२००४१२३३५३६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७८	२०८०-०५-२१	११२००४१२३३५३६१७	सामान्य
८९१७	७	अनुष यादव	२०७८०४१५१०४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४९	२०८०-०४-३०	११२०७८०४१५१०४५८	सामान्य
८९१८	११	आरव साह	२०७८०७१९०६०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१३	२०८०-०४-१२	११२०७८०७१९०६०९७	सामान्य
८९१९	१	जियाना महारा	२०७८०९१९०४२३९	दलित बालबालिका	१५१	२०८०-०४-२८	११२०७८०९१९०४२३९	सामान्य

८९२०	७	अनुष्का मुखिया	२०७७०६०३११९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५९	२०८०-०४-१६	११२०७७०६०३११९३९	सामान्य
८९२१	९	गुजरी यादव	२००४१२३३५३५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०९	२०८०-०५-२०	११२००४१२३३५३५८३	सामान्य
८९२२	११	रिसिका कुमारी पंडित	२०७७१२२००९२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७७	२०८०-०४-०९	११२०७७१२२००९२३२	सामान्य
८९२३	११	एसु कुमारी पंडित	२०७८०४०८०८०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०४-०९	११२०७८०४०८०८०३६	सामान्य
८९२४	३	श्रीजा चौधरी	२०७८०९११०४८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९६	२०८०-०४-१४	११२०७८०९११०४८९७	सामान्य
८९२५	४	अणु यादव	२०७८०३०१०८९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६७	२०८०-०५-०५	११२०७८०३०१०८९६७	सामान्य
८९२६	४	मो० वसिम खान	२०७७१००५१५२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३३	२०८०-०५-०१	११२०७७१००५१५२९१	सामान्य
८९२७	१२	अशियाना प्रविन	२०७८१००११३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५४	२०८०-०५-०५	११२०७८१००११३८२२	सामान्य
८९२८	९	दुखनी देवी खन्वे	२००७०७२९००४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३८	२०८०-०५-०१	११२००७०७२९००४४५	सामान्य
८९२९	९	बिपैती पासमान	१९९५१२३२२१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८०-०४-२९	१११९९५१२३२२१४२६	सामान्य
८९३०	११	देव नारायण मोची	२०१८१२३०८५१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८३	२०८०-०४-०९	११२०१८१२३०८५१५१	सामान्य
८९३१	९	सुगरी देवी यादवनी	२००३१२३३७०१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९३	२०८०-०५-२०	११२००३१२३३७०१५९	सामान्य
८९३२	९	परमवती यादव	२००५०८१००७५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७४	२०८०-०५-२१	११२००५०८१००७५९३	सामान्य
८९३३	९	विन्दी यादव	२००५१२३३५६९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८०-०५-०१	११२००५१२३३५६९९७	सामान्य
८९३४	१०	जमुना मण्डल	२०१०१२३४४३६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३४४३६५४	सामान्य
८९३५	९	जगदेव पासमान	२०००१२३३७९२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८०-०५-०१	११२०००१२३३७९२२२	सामान्य
८९३६	९	पुरनि यादव	२००४१२३३५३५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८०-०४-२९	११२००४१२३३५३५९१	सामान्य
८९३७	९	धर्म नाथ यादव	२००४१२३३५३६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३९	२०८०-०५-०१	११२००४१२३३५३६०९	सामान्य
८९३८	९	मोदनी साहू तेली	१९९३०४१००२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८०-०४-२९	१११९९३०४१००२५८५	सामान्य
८९३९	१२	मिना देवी साह	२०३४०२१००३६८३	विधवा	१२६५	२०८०-०४-२६	११२०३४०२१००३६८३	सामान्य
८९४०	७	राम प्रसाद साह साेनार	२००६१२३३३३४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३३४३२	सामान्य
८९४१	१२	राम कुमारी साहू	२००८१२१०४००६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८००	२०८०-०४-१२	११२००८१२१०४००६८	सामान्य
८९४२	७	साेमनि देवी यादवनी	१९९३१२३१५५६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५	२०८०-०४-३०	१११९९३१२३१५५६२९	सामान्य
८९४३	११	नन्दनी कुमारी साह	२०७७०४०६११७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२५	२०८०-०४-२५	११२०७७०४०६११७४७	सामान्य
८९४४	७	सुवधा मुखिया	२००३१२३३७०७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५४	२०८०-०४-११	११२००३१२३३७०७७९	सामान्य
८९४५	७	महादेव महतो सुडी	१९९४०७०५०१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७	२०८०-०५-३१	१११९९४०७०५०१५३४	सामान्य
८९४६	७	रामप्यारी सुडिन	२००६१२३३३३४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८८	२०८०-०५-३०	११२००६१२३३३३४४४	सामान्य
८९४७	७	राजे विराजी यादव	२००६१२३३३३४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६	२०८०-०४-११	११२००६१२३३३३४५७	सामान्य
८९४८	७	साेना वती मुखिया	२००२१२३३१७००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१	२०८०-०४-१४	११२००२१२३३१७००४	सामान्य
८९४९	७	राजदेव महतो सुडी	२००६१२३३३३६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३३६५५	सामान्य
८९५०	९	विकन यादव	२००११२३३५७०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८०-०५-०१	११२००११२३३५७०१३	सामान्य
८९५१	८	विशाल कुमार यादव	२०७७०५०७१२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६४	२०८०-०४-३०	११२०७७०५०७१२६१७	सामान्य
८९५२	७	दुर्गा देवी यादवनी	२००६१२३३३३४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७	२०८०-०४-२६	११२००६१२३३३३४७३	सामान्य
८९५३	४	रितिका कुमारी ठाकुर	२०७८०७०१०६३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१३	२०८०-०५-२५	११२०७८०७०१०६३१९	सामान्य
८९५४	५	खुशी कुमारी दास	२०७९०४०११९४३	दलित बालबालिका	७४६	२०८०-०५-२५	११२०७९०४०११९४३	सामान्य
८९५५	१२	प्रतिक्षा कुमारी सदा	२०७७०८२७०३५७६	दलित बालबालिका	८५१	२०८०-०५-०५	११२०७७०८२७०३५७६	सामान्य
८९५६	८	आयुस महरा	२०७७०४०५०६३४३	दलित बालबालिका	३०५	२०८०-०४-२३	११२०७७०४०५०६३४३	सामान्य
८९५७	६	गोलीया साह सुडिन	२०००१२३३८९०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४		११२०००१२३३८९०९८	सामान्य
८९५८	११	शिव शंकर यादव	२००७१२३२७३२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२	२०८०-०४-०८	११२००७१२३२७३२७१	सामान्य
८९५९	१२	सलवनि सदा	२०७६०९१००७२३५	दलित बालबालिका	९६८	२०८०-०४-२१	११२०७६०९१००७२३५	सामान्य
८९६०	१	आदर्श कुमार राम	२०७७०५२५०६०८२	दलित बालबालिका	२५३	२०८०-०५-०६	११२०७७०५२५०६०८२	सामान्य
८९६१	१२	आयरा यादव	२०७९१०२३०५६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४९	२०८०-०५-०८	११२०७९१०२३०५६१४	सामान्य
८९६२	११	काजल कुमारी मण्डल	२०६६१२०२०१६४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७१	२०८०-०४-०८	११२०६६१२०२०१६४४	सामान्य
८९६३	११	रामशंकर सिंह	१९९९१००६००८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३४	२०८०-०४-११	१११९९९१००६००८९१	सामान्य
८९६४	११	जितु मण्डल	२०१६१२३१२३१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६७५	२०८०-०४-१८	११२०१६१२३१२३१८८	सामान्य
८९६५	११	कोशीला देवी साह	२००६१२३३५०६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८०-०४-०८	११२००६१२३३५०६४२	सामान्य
८९६६	१२	शशिका कुमारी साह	२०७६०६२२०६९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८	२०८०-०४-११	११२०७६०६२२०६९०७	सामान्य
८९६७	१२	इसानि कुमारी मुखिया	२०७७०५०५०६५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३१	२०८०-०४-२३	११२०७७०५०५०६५७१	सामान्य
८९६८	११	शिव कुमार साह	२०५५१०१५०४३२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७१८	२०८०-०४-१८	११२०५५१०१५०४३२४	सामान्य
८९६९	८	चन्दे पासमान	२०१६०३१००३७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९६०	२०८०-०५-३१	११२०१६०३१००३७४६	सामान्य
८९७०	८	अरोही भण्डारी	२०७७१०१५०२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९४	२०८०-०४-२२	११२०७७१०१५०२८०१	सामान्य
८९७१	७	ठकनी सुडी	१९८९१२३०८४९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८०-०४-१७	१११९८९१२३०८४९६७	सामान्य
८९७२	८	पारवती देवी पासमान	२००४०५१५१३५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८०-०४-१८	११२००४०५१५१३५९६	सामान्य
८९७३	१२	कल्याण चमैन	२०२०१२३०५९८८९	विधवा	१२३	२०८०-०४-१४	११२०२०१२३०५९८८९	सामान्य
८९७४	७	राम भरोस साह	२०३०१२३०१७८८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२८	२०८०-०४-१०	११२०३०१२३०१७८८६	सामान्य
८९७५	१	आदर्श कुमार मण्डल	२०७७०५१८०५४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३२	२०८०-०५-०३	११२०७७०५१८०५४५१	सामान्य
८९७६	१	रिशव कुमार कापर	२०७६०७२४०६७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९५	२०८०-०५-०५	११२०७६०७२४०६७३७	सामान्य
८९७७	५	राम गुलाम यादव	२००६१२३३४९८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८	२०८०-०४-०५	११२००६१२३३४९८३४	सामान्य
८९७८	६	रेनु कुमारी कापैर	२०५४०६२३०१३७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२३४	२०८०-०४-३०	११२०५४०६२३०१३७४	सामान्य
८९७९	७	आकृति कारक	२०७७०८२४०५३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९५	२०८०-०४-१७	११२०७७०८२४०५३९६	सामान्य

८९८०	७	अनुरागी मोची	२०७७०३०६०४२२३	दलित बालबालिका	६८२	२०८०-०४-१४	११२०७७०३०६०४२२३	सामान्य
८९८१	११	राजेन्द्र साह हलुवाई	२०००१२३३८४९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८०-०४-०८	११२०००१२३३८४९६६	सामान्य
८९८२	२	सोना देवी मलहीन	२०२६१२३०३८८८४	विधवा	१५१	२०८०-०५-०८	११२०२६१२३०३८८८४	सामान्य
८९८३	७	आरएन मण्डल	२०७७०५२४०५४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४२	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२४०५४२६	सामान्य
८९८४	७	कार्तिक महता	२०७६०८१८०७१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२१	२०८०-०४-२६	११२०७६०८१८०७१७२	सामान्य
८९८५	२	सिसुल देवी	२०३१०२०५०१७१७	विधवा	१४३	२०८०-०५-०८	११२०३१०२०५०१७१७	सामान्य
८९८६	६	अनुराग कुमार महारा	२०७७०११२०४६३९	दलित बालबालिका	३९०	२०८०-०५-२८	११२०७७०११२०४६३९	सामान्य
८९८७	११	चन्द्रकला देवी	२०१५०२०५०४५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३०	२०८०-०४-०८	११२०१५०२०५०४५८१	सामान्य
८९८८	७	रियान्स साह	२०७७०१०७०४८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६	२०८०-०५-२४	११२०७७०१०७०४८८६	सामान्य
८९८९	७	दिशिका कुमारी साह	२०७७०८१४०५४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३७	२०८०-०५-३०	११२०७७०८१४०५४९६	सामान्य
८९९०	७	साजन मुखिया	२०७७०३२००७३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५०	२०८०-०४-११	११२०७७०३२००७३४२	सामान्य
८९९१	१	आराध्या कुमारी मण्डल	२०७६०५२७०७३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३९	२०८०-०५-०३	११२०७६०५२७०७३७७	सामान्य
८९९२	१	अनुपा पासमान	२०१५१२१६००८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२	२०८०-०४-२८	११२०१५१२१६००८९३	सामान्य
८९९३	२	अमिरकला देवी मुखिया	२०४१०९०८००८०८	विधवा	१४२	२०८०-०५-०८	११२०४१०९०८००८०८	सामान्य
८९९४	८	आरियन कुमार साह	२०७७१०१६०१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५०	२०८०-०४-२४	११२०७७१०१६०१९३४	सामान्य
८९९५	८	मोहमद असफाक राइन	२०७७०९१४०४०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४९	२०८०-०४-३२	११२०७७०९१४०४०१८	सामान्य
८९९६	७	टानिश यादव	२०७७०६२८०४८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३६	२०८०-०४-१८	११२०७७०६२८०४८४५	सामान्य
८९९७	७	विकाश कुमार साह	२०७७०३१४०६२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७४	२०८०-०४-१८	११२०७७०३१४०६२०६	सामान्य
८९९८	११	लाल मति देवी हलुवाई	२००४१२३३६४०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३३	२०८०-०४-११	११२००४१२३३६४०२८	सामान्य
८९९९	१	सलोनी कुमारी कामती	२०७६०९२२०५९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५३	२०८०-०५-०४	११२०७६०९२२०५९११	सामान्य
९०००	८	सजना मण्डल	२०७६१२१००५७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२१	२०८०-०४-१८	११२०७६१२१००५७४६	सामान्य
९००१	११	भोगेन्द्र मण्डल धानुक	२००६१२३३४९४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३०	२०८०-०४-११	११२००६१२३३४९४२४	सामान्य
९००२	१०	अंकुश कुमार यादव	२०७८०७२३०३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९४	२०८०-०४-१८	११२०७८०७२३०३२३७	सामान्य
९००३	३	रिया कुमारी मण्डल	२०७९०३१६०५८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९५	२०८०-०४-१४	११२०७९०३१६०५८७८	सामान्य
९००४	५	अनुराग कुमार साह	२०७९०४१००८२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६२	२०८०-०५-०७	११२०७९०४१००८२७९	सामान्य
९००५	७	आरभी साह	२०७८०५२६०८५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८	२०८०-०५-२४	११२०७८०५२६०८५८९	सामान्य
९००६	३	महरुदा खातुन	२०११०१०४०७७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८०-०४-०५	११२०११०१०४०७७५२	सामान्य
९००७	१२	शान्ति देवी यादव	२००९१२१९३८३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१६	२०८०-०५-०४	११२००९१२१९३८३८४	सामान्य
९००८	५	प्रियांस साह	२०७८१०२६०७०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८१	२०८०-०५-०१	११२०७८१०२६०७०३७	सामान्य
९००९	१०	लटू कापर	२०२२१२३०५१६२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२	२०८०-०४-१०	११२०२२१२३०५१६२७	सामान्य
९०१०	१०	रिंकु कुमारी माझी	२०५६०८२७०३०७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६००	२०८०-०४-१०	११२०५६०८२७०३०७५	सामान्य
९०११	१०	पुष्पा कुमारी मण्डल	२०७८११०५०८१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६३	२०८०-०४-३२	११२०७८११०५०८१३६	सामान्य
९०१२	१२	आकृति कुमारी पुर्वे	२०७८०६१००७४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९८	२०८०-०४-१५	११२०७८०६१००७४९२	सामान्य
९०१३	४	राम वलम यादव	२००८१२१०४१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८०-०४-३०	११२००८१२१०४१०८२	सामान्य
९०१४	४	जगदेव चौधरी	२००८१२१०४१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७७	२०८०-०५-१८	११२००८१२१०४१०९३	सामान्य
९०१५	५	अशरफ राईन	२०७८०२२९०६११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२	२०८०-०४-०८	११२०७८०२२९०६११३	सामान्य
९०१६	१	राम विलास मण्डल	२००८१२१०४०९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८०-०४-२८	११२००८१२१०४०९३६	सामान्य
९०१७	४	जिरा देवी यादव	२०२३१२३०४९३९७	विधवा	६३४	२०८०-०५-२४	११२०२३१२३०४९३९७	सामान्य
९०१८	३	रौनक कुमार ठाकुर	२०७८०९११०७५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४	२०८०-०४-१४	११२०७८०९११०७५९३	सामान्य
९०१९	३	रिषभ शर्मा	२०७९०४१३०५९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०३	२०८०-०४-१४	११२०७९०४१३०५९८५	सामान्य
९०२०	३	प्रिन्सी कुमारी मण्डल	२०७८०५२६०९३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०७	२०८०-०४-१४	११२०७८०५२६०९३६३	सामान्य
९०२१	५	निकी मलिक	२०७६१०२०१५२२७	दलित बालबालिका	६३८	२०८०-०५-०६	११२०७६१०२०१५२२७	सामान्य
९०२२	१२	जमसेद मियाँ	२००८१२१०४०१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०१	२०८०-०५-०४	११२००८१२१०४०१४२	सामान्य
९०२३	५	आयानस कुमार साह	२०७८१२१७०५०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०१	२०८०-०४-१७	११२०७८१२१७०५०६९	सामान्य
९०२४	१०	काशिनद्र पासमान	२०३७०८०५०२४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५९१	२०८०-०४-१०	११२०३७०८०५०२४९५	सामान्य
९०२५	१२	मो सहजाद इम्तियाज	२०७८१११४०५५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२३	२०८०-०५-०४	११२०७८१११४०५५९७	सामान्य
९०२६	२	सानो मुखिया	२०१२१२१००५०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८०-०५-११	११२०१२१२१००५०८९	सामान्य
९०२७	२	गुलाम रजा	२०७८०७१३०७४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३५	२०८०-०५-२०	११२०७८०७१३०७४११	सामान्य
९०२८	३	रमेश्वर मण्डल	२०१०१२३४३७९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३७९९५	सामान्य
९०२९	५	कृष्णा गोइत यादव	२०७८०५१५१२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२८	२०८०-०४-१८	११२०७८०५१५१२८६५	सामान्य
९०३०	७	अनुराग मुखिया	२०७८०२०९०७९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८७	२०८०-०४-१६	११२०७८०२०९०७९२३	सामान्य
९०३१	३	अमित कुमार मण्डल	२०६९०४०८०४३१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८५७	२०८०-०५-१८	११२०६९०४०८०४३१५	सामान्य
९०३२	३	राम प्रसाद वडही	२००८१२१०४१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६	२०८०-०४-०८	११२००८१२१०४१०२५	सामान्य
९०३३	३	राघव मण्डल	२०७८१११४०५७१२	दलित बालबालिका	७१४	२०८०-०४-१४	११२०७८१११४०५७१२	सामान्य
९०३४	४	सत्य नारायन यादव	२००९१२१९३५७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२५	२०८०-०५-२७	११२००९१२१९३५७०३	सामान्य
९०३५	३	अलिसा खातुन	२०७८१०१३०८१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०	२०८०-०४-१४	११२०७८१०१३०८१०८	सामान्य
९०३६	३	आरोही रजक	२०७६०४१०२०५६९	दलित बालबालिका	७६९	२०८०-०४-१४	११२०७६०४१०२०५६९	सामान्य
९०३७	३	राम विहारी मण्डल	२००८१२१०४१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४१०१७	सामान्य
९०३८	३	विस्वनाथ वडही	२००८१२१०४१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४४	२०८०-०४-०३	११२००८१२१०४१०३३	सामान्य
९०३९	४	आरती कुमारी यादव	२०७८०५०३१०८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५६	२०८०-०५-२२	११२०७८०५०३१०८९९	सामान्य

९०४०	१२	शंकलीया देवी मुखिया	२०१०१२३४४२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६६	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४२५४४	सामान्य
९०४१	२	तौकीर साह	२०७७०१०२१२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०१	२०८०-०५-१९	११२०७७०१०२१२७९९	सामान्य
९०४२	९	सियालाल यादव	२००८१२१०४१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७७	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१५३८	सामान्य
९०४३	४	विवेक कुमार साह	२०७८१०१७०७५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६५	२०८०-०४-३२	११२०७८१०१७०७५६४	सामान्य
९०४४	२	अबदुल सतार सानु	२००८१२१०४२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०६	२०८०-०५-२६	११२००८१२१०४२७५९	सामान्य
९०४५	१	आकृति कुमारी मण्डल	२०७८०३१९०७८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०४-३२	११२०७८०३१९०७८०५	सामान्य
९०४६	१०	आकाश कुमार यादव	२०७८१२२०६०२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०९	२०८०-०४-१८	११२०७८१२२०६०२८४६	सामान्य
९०४७	१०	सरस्वती कुमारी मण्डल	२०७८१११९०५५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४८	२०८०-०४-१९	११२०७८१११९०५५३९	सामान्य
९०४८	९	सुकदेव कुमर	२०११०३२५०३३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८५	२०८०-०५-०१	११२०११०३२५०३३०७	सामान्य
९०४९	८	दिलखुश मण्डल	२०७८०६१००७३७७	दलित बालबालिका	३१९	२०८०-०४-२३	११२०७८०६१००७३७७	सामान्य
९०५०	१०	सरस्वती कुमारी ठाकुर	२०३२०२१००२१५२	विधवा	७१५	२०८०-०४-०९	११२०३२०२१००२१५२	सामान्य
९०५१	१०	आरोही कुमारी पासमान	२०७८१०२११०७२७	दलित बालबालिका	१४६५	२०८०-०५-३०	११२०७८१०२११०७२७	सामान्य
९०५२	१२	अनुस्का कुमारी मुखिया	२०७८११२७०८९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२	२०८०-०४-११	११२०७८११२७०८९७३	सामान्य
९०५३	८	राम कृष्ण माली	२०००१२३३८२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००	२०८०-०४-१८	११२०००१२३३८२००२	सामान्य
९०५४	४	मोहमद इजु मिया	२००४१२३३५८४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४९४	२०८०-०५-२१	११२००४१२३३५८४९१	सामान्य
९०५५	१०	कुतिका कुमारी मण्डल	२०७६०५२९०६२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२०२	२०८०-०५-१०	११२०७६०५२९०६२८४	सामान्य
९०५६	८	जानकि यादव	१९९९१२३२८४३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२१	२०८०-०४-१८	१११९९९१२३२८४३७६	सामान्य
९०५७	१२	आदिस सदा	२०७७०६२६१२७९७	दलित बालबालिका	९५४	२०८०-०४-१७	११२०७७०६२६१२७९७	सामान्य
९०५८	४	राम सागर यादव	२००४१२३३५८४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०६	२०८०-०५-११	११२००४१२३३५८४३४	सामान्य
९०५९	१०	विमला भुजेल	२०२२११०५०१५१९	विधवा	१०७७	२०८०-०४-३२	११२०२२११०५०१५१९	सामान्य
९०६०	४	जुगती यादव	२००५१२३३६२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१८	२०८०-०५-०६	११२००५१२३३६२४४१	सामान्य
९०६१	१०	राधा देवी	२०१८१२३०६४२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९७	२०८०-०४-२३	११२०१८१२३०६४२५५	सामान्य
९०६२	७	दिवेश सोनी	२०७९०९२९०५५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६२	२०८०-०४-१९	११२०७९०९२९०५५७१	सामान्य
९०६३	१०	ऐसा खातून	२०३८०१०४०१४०२	विधवा	८२३	२०८०-०४-१४	११२०३८०१०४०१४०२	सामान्य
९०६४	१०	फुलो देवी मण्डल	२०४२०११४०१२९६	विधवा	१००	२०८०-०४-१२	११२०४२०११४०१२९६	सामान्य
९०६५	११	सीता देवी साह	२०२२१२३०५३७७१	विधवा	९२	२०८०-०४-०८	११२०२२१२३०५३७७१	सामान्य
९०६६	४	रियान्स कुमार यादव	२०७९०९०४०७५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७८	२०८०-०५-२६	११२०७९०९०४०७५०५	सामान्य
९०६७	४	राम नारायण अमात	२००३१२३३७४७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८१	२०८०-०५-२४	११२००३१२३३७४७०६	सामान्य
९०६८	४	दुखी वती यादव	२००४१२३३५८५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३८३	२०८०-०५-१८	११२००४१२३३५८५१७	सामान्य
९०६९	८	राम भजन यादव	१९९६१२३१९६६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६	२०८०-०४-१५	१११९९६१२३१९६६६७	सामान्य
९०७०	४	अजव लाल सुडी	१९९९१२३२८४३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७०१	२०८०-०५-२४	१११९९९१२३२८४३९२	सामान्य
९०७१	४	प्रकास यादव	१९९८१२३३०५१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९११	२०८०-०५-२६	१११९९८१२३३०५१९९	सामान्य
९०७२	४	पानो देवी यादव	२००६१२३३४१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६७	२०८०-०५-१८	११२००६१२३३४१५५९	सामान्य
९०७३	८	घुरन कामती	२००४१२३३५८५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५१	२०८०-०४-३०	११२००४१२३३५८५२५	सामान्य
९०७४	१०	सयदा खातून	२०२११२३०३७७४३	विधवा	४३३	२०८०-०४-१६	११२०२११२३०३७७४३	सामान्य
९०७५	१०	सैरा खातून	२०१८१२३०६४२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५४५	२०८०-०४-१५	११२०१८१२३०६४२६३	सामान्य
९०७६	१०	चन्द्रकला देवी मण्डल	२०३२०१०९००६७९	विधवा	१९	२०८०-०४-०९	११२०३२०१०९००६७९	सामान्य
९०७७	४	सिंहेश्वर गोइत	२००४१२३३५८४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८६	२०८०-०५-२२	११२००४१२३३५८४२६	सामान्य
९०७८	४	शिवो देवी कलवार	२०२००५०९०११८६	विधवा	३६	२०८०-०४-२८	११२०२००५०९०११८६	सामान्य
९०७९	४	गंगीया देवी साह तेली	२०३००१०१०८५२५	विधवा	४०४	२०८०-०५-११	११२०३००१०१०८५२५	सामान्य
९०८०	४	रेसमा देवी यादव	२००५१२३३६२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११९	२०८०-०४-३१	११२००५१२३३६२४३३	सामान्य
९०८१	१०	ककुल देवी धोवी	२०३२०१०५०३८५३	विधवा	१०३५	२०८०-०४-३२	११२०३२०१०५०३८५३	सामान्य
९०८२	४	रहिमान मिया	१९८४०३१००७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५१	२०८०-०४-३१	१११९८४०३१००७९१	सामान्य
९०८३	१०	गुलो देवी मण्डल	२०३१०४०१०१५०६	विधवा	११९३	२०८०-०५-१०	११२०३१०४०१०१५०६	सामान्य
९०८४	१०	सेलो देवी यादव	२०२८०१०१०८६६९	विधवा	७०३	२०८०-०४-०९	११२०२८०१०१०८६६९	सामान्य
९०८५	१०	कुशुम कुमारी मण्डल	२०३५१२०५०१४०२	विधवा	४९९	२०८०-०४-१६	११२०३५१२०५०१४०२	सामान्य
९०८६	८	सिद्धान्त कामती	२०७४०४२५१५२८१	पूर्ण अपाङ्गता भता	९०४	२०८०-०५-३१	११२०७४०४२५१५२८१	सामान्य
९०८७	८	विशाल साह	२०७९०८२८०६८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३६	२०८०-०४-२४	११२०७९०८२८०६८१३	सामान्य
९०८८	४	राम वृक्ष यादव	२००३०४१६०२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३६	२०८०-०४-३१	११२००३०४१६०२०१४	सामान्य
९०८९	८	सोनावती देवी	१९८९१२३०८४०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७७	२०८०-०४-१६	१११९८९१२३०८४०६६	सामान्य
९०९०	४	मोलहा अमात	२००३१२३३७४७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३१९	२०८०-०५-०६	११२००३१२३३७४७१४	सामान्य
९०९१	४	विन्देश्वरी तेलीन	२००३१२३३७४७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२२	२०८०-०४-१४	११२००३१२३३७४७२२	सामान्य
९०९२	४	सुनिता देवी यादव	२०३०१२३०१७१२६	विधवा	८५३	२०८०-०५-२५	११२०३०१२३०१७१२६	सामान्य
९०९३	६	सिरी साह सुडी	१९९७१२३२२३००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००	२०८०-०४-२६	१११९९७१२३२२३००६	सामान्य
९०९४	४	राम औतार यादव	२००२१२३३१९९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५७९	२०८०-०५-२२	११२००२१२३३१९९२७	सामान्य
९०९५	१०	सिता देवी	२०१९१२३०४७८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४६१	२०८०-०४-१६	११२०१९१२३०४७८८६	सामान्य
९०९६	४	वेचन यादव	२००७१२३१५५६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११२९	२०८०-०५-२७	११२००७१२३१५५६४३	सामान्य
९०९७	१०	सहगिया मंडल	२०२००८२५०७८२	विधवा	१२१३	२०८०-०५-१०	११२०२००८२५०७८२	सामान्य
९०९८	१०	रोक्की कुमार माझी	२०७९०५०७०९७४२	दलित बालबालिका	१४६८	२०८०-०५-३०	११२०७९०५०७०९७४२	सामान्य

१०९९	५	अनुज कुमार भिमवार यादव	२०७८०५११०९७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५६	२०८०-०४-२१	११२०७८०५११०९७०४	सामान्य
११००	७	फुलो देवी यादवनी	१९९५१२३२२१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८९	२०८०-०५-३०	१११९९५१२३२२१५९५	सामान्य
११०१	३	रिषि कुमार मण्डल	२०७६०८१५१६२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६१	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१५१६२८६	सामान्य
११०२	१	निर्भय कुमार मण्डल	२०७७०२१०१२६०३	दलित बालबालिका	२८७	२०८०-०५-०७	११२०७७०२१०१२६०३	सामान्य
११०३	११	शिवशंकर साह	२००८१२१०३३९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८०-०४-०८	११२००८१२१०३३९१५	सामान्य
११०४	११	अनिता कुमारी देवी	२०३५०३१९००८६७	विधवा	२४९	२०८०-०४-०९	११२०३५०३१९००८६७	सामान्य
११०५	५	सफराज खान	२०७८०३०५०९७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२४	२०८०-०४-१८	११२०७८०३०५०९७३५	सामान्य
११०६	५	बिकाश कुमार दास	२०७८११०२०७८४६	दलित बालबालिका	१४८	२०८०-०४-१२	११२०७८११०२०७८४६	सामान्य
११०७	११	आरविन कुमार यादव	२०७८०६१४१५११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५४	२०८०-०४-२९	११२०७८०६१४१५११७	सामान्य
११०८	१०	जगबिर माझी	२०१८१२३०८५३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०८	२०८०-०४-१७	११२०१८१२३०८५३३४	सामान्य
११०९	७	भुलुर देवी यादवनी	२००४१२३३५४०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३५४०११	सामान्य
१११०	७	नैन तारा यादवनी	२००३१२३३७०६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८०-०४-३१	११२००३१२३३७०६६२	सामान्य
११११	७	करीयाही यादवनी	२००४१००४०३५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३	२०८०-०४-१४	११२००४१००४०३५०३	सामान्य
१११२	९	मुनेश्वर साह तेली	२००४१२३३५३३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७	२०८०-०५-०१	११२००४१२३३५३३४४	सामान्य
१११३	८	अजय कुमार दास	२०७८०६२५०५३९५	दलित बालबालिका	७४३	२०८०-०४-३२	११२०७८०६२५०५३९५	सामान्य
१११४	८	आयुष कुमार मण्डल	२०७६१००४१०६५१	दलित बालबालिका	५२६	२०८०-०४-३०	११२०७६१००४१०६५१	सामान्य
१११५	१	सिद्धार्थ कुमार कापर	२०७६०८२९११३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९८	२०८०-०५-०७	११२०७६०८२९११३७९	सामान्य
१११६	४	अधिक लाल यादव	२००९१२१९३६३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४९	२०८०-०५-१८	११२००९१२१९३६३३९	सामान्य
१११७	७	इंनर देवी यादव	२००४०२१००९९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८०-०४-१६	११२००४०२१००९९०७	सामान्य
१११८	९	कारो ठाकुर	२००६१२३३३१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७	२०८०-०४-२९	११२००६१२३३३१२८७	सामान्य
१११९	४	साइदा खातुन	२००९०८१६०४४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९१	२०८०-०५-२५	११२००९०८१६०४४६३	सामान्य
११२०	७	कारी खर्गा यादव	२००६१२३३३३६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४३	२०८०-०४-११	११२००६१२३३३३६६३	सामान्य
११२१	७	इसरवति सुडिन	२००२१२३३१७०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७	२०८०-०४-२८	११२००२१२३३१७०५३	सामान्य
११२२	७	गर्भा विन मुखिया	१९९६१२३१९५५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७	२०८०-०४-११	१११९९६१२३१९५५०३	सामान्य
११२३	९	ध्यानी तत्मा	२००७१२३१५३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१७	२०८०-०५-१९	११२००७१२३१५३१४३	सामान्य
११२४	१२	अनिस महारा	२०७८१०२६०६९७१	दलित बालबालिका	१८२	२०८०-०४-१७	११२०७८१०२६०६९७१	सामान्य
११२५	७	वैजनाथ तेथवार यादव	२००६१२३३३३४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९	२०८०-०५-३१	११२००६१२३३३३४६५	सामान्य
११२६	७	दुखि मुखिया यादव	२००११२३३५७६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८०-०४-१६	११२००११२३३५७६३४	सामान्य
११२७	७	अमर पति यादव कुसुम	२००७०१२१०१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६	२०८०-०४-२३	११२००७०१२१०१७३२	सामान्य
११२८	७	कल्यानी देवी यादव	२००९१२३१७३४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०६	२०८०-०४-१०	११२००९१२३१७३४६९	सामान्य
११२९	७	जगतारैण देवी यादवनी	२००९१२१९३६६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८०-०४-३२	११२००९१२१९३६६४४	सामान्य
११३०	११	कुस कुमार यादव	२०७९०३११०५३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३६	२०८०-०४-११	११२०७९०३११०५३५८	सामान्य
११३१	४	शिव रन्जन ठाकुर	२०७८०९२१०८९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२७	२०८०-०५-२५	११२०७८०९२१०८९४७	सामान्य
११३२	११	रोविन मण्डल	२०७९०५०५०७८९८	दलित बालबालिका	३३९	२०८०-०४-१०	११२०७९०५०५०७८९८	सामान्य
११३३	८	रेयाशं महतो	२०७६१०१८०४८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२४	२०८०-०५-११	११२०७६१०१८०४८५२	सामान्य
११३४	७	इन्दर देवी सुडिन	२०१२१२३१४६११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१९	२०८०-०४-२५	११२०१२१२३१४६११३	सामान्य
११३५	७	लछ्मन साह सुडी	२००८१२१०५१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९	२०८०-०४-१९	११२००८१२१०५१८१८	सामान्य
११३६	९	आरोही यादव	२०७६०७२३११०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१०	२०८०-०५-२८	११२०७६०७२३११०४४	सामान्य
११३७	५	अर्जुन मिया	२००९१२१९३९२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४३	२०८०-०४-१८	११२००९१२१९३९२४२	सामान्य
११३८	१	सुरज कुमार मण्डल	२०७९०२१००७४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३३	२०८०-०४-२९	११२०७९०२१००७४७३	सामान्य
११३९	१२	रमन कुमार सिंह	२०७६०५१७०६८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६१	२०८०-०४-१५	११२०७६०५१७०६८३४	सामान्य
११४०	४	रामे स्वर साह तेली	२००९११०३०३३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१४	२०८०-०५-२४	११२००९११०३०३३०१	सामान्य
११४१	१	सिद्धार्थ कुमार महारा	२०७७०८२६०९४७६	दलित बालबालिका	१३४	२०८०-०४-२८	११२०७७०८२६०९४७६	सामान्य
११४२	१	सुभाष कुमार मण्डल	२०७७०४१२११२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०१	२०८०-०५-०३	११२०७७०४१२११२१६	सामान्य
११४३	८	उमेरा खातुन	२०७९०३१००७८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८०५	२०८०-०५-०७	११२०७९०३१००७८४४	सामान्य
११४४	८	ऋसना चौधरी	२०७७०६१४०४८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५११	२०८०-०४-३०	११२०७७०६१४०४८६५	सामान्य
११४५	९	अरुहलिया यादव	२०१११२३१४०९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७९	२०८०-०५-०१	११२०१११२३१४०९८५	सामान्य
११४६	२	आरुही मुखिया	२०७९०२२९०६३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०५-२५	११२०७९०२२९०६३६८	सामान्य
११४७	१२	मुन्द्रकला वती महतो	२०१४०५०६०३२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६३४	२०८०-०४-१७	११२०१४०५०६०३२४९	सामान्य
११४८	१२	हिरा देवी सदा	२०४२०४०९०११६७	विधवा	११९०	२०८०-०५-०५	११२०४२०४०९०११६७	सामान्य
११४९	७	साेनी मुखिया	२०७७०१२१०४१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२०	२०८०-०४-१६	११२०७७०१२१०४१०१	सामान्य
११५०	११	धर्मनाथ ठाकुर	२००६१२३३४९५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८४	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३४९५३७	सामान्य
११५१	१	कृष्ण कुमार पासमान	२०७६०५०६०८९२४	दलित बालबालिका	३८९	२०८०-०४-२९	११२०७६०५०६०८९२४	सामान्य
११५२	५	विन्देश्वरी सुडिन	२००६१२३३४९८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८०-०४-०८	११२००६१२३३४९८२६	सामान्य
११५३	१२	मेहरुल खातुन	२०१५१०२५०२२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३३	२०८०-०४-१४	११२०१५१०२५०२२५५	सामान्य
११५४	१२	आशिक कुमार महतो	२०७६०७०७०७२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०४-१६	११२०७६०७०७०७२९२	सामान्य
११५५	११	कोशिला देवी	२०१९१२३०५००३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८०-०४-०४	११२०१९१२३०५००३९	सामान्य
११५६	११	अस्नान देवी	२००७०३३००३७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३३	२०८०-०४-१३	११२००७०३३००३७३५	सामान्य
११५७	१२	इसरा खातुन	२०७६११०८०५३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०२	२०८०-०५-०६	११२०७६११०८०५३४६	सामान्य

११५८	१०	दुखनी देवी	२०१२२३१४८२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८	२०८०-०४-११	११२०१२१२३१४८२२६	सामान्य
११५९	७	अभि महतो	२०७६१२२४०४२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९०	२०८०-०४-१७	११२०७६१२२४०४२९४	सामान्य
११६०	७	राखी मण्डल	२०७७०४१९०५९३२	दलित बालबालिका	९०५	२०८०-०५-३१	११२०७७०४१९०५९३२	सामान्य
११६१	७	चक्रिका यादव	२०७६०७११०६७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०३	२०८०-०४-१७	११२०७६०७११०६७५९	सामान्य
११६२	८	रुही कुमारी मण्डल	२०७७०८०५०६१४६	दलित बालबालिका	८६७	२०८०-०५-११	११२०७७०८०५०६१४६	सामान्य
११६३	८	राम अशिश महारा	२००५१२३३६७०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३	२०८०-०४-१६	११२००५१२३३६७०१३	सामान्य
११६४	८	रुकसार खातुन	२०७६१००३०६८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५५	२०८०-०४-२१	११२०७६१००३०६८४२	सामान्य
११६५	११	गुरकी देवी हलुवाई	२०१०१२३१८५६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८९	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३१८५६४४	सामान्य
११६६	११	सवरी ठाकुर	२००६१२३३४५५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६४	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३४५५११	सामान्य
११६७	७	सुसान्त यादव	२०७६०६२१०६१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३९	२०८०-०५-१०	११२०७६०६२१०६१९८	सामान्य
११६८	७	आदित्य सदा	२०७७०५१६०५९३५	दलित बालबालिका	६७८	२०८०-०४-१७	११२०७७०५१६०५९३५	सामान्य
११६९	७	रिषिका मण्डल	२०७७०४०५०७२८३	दलित बालबालिका	६८५	२०८०-०४-१२	११२०७७०४०५०७२८३	सामान्य
११७०	८	पुरनी यादव	२०१३१२३१३३६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४०	२०८०-०४-१८	११२०१३१२३१३३६०६	सामान्य
११७१	८	मो- हसनैन राइन	२०७६१२२००४६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७४	२०८०-०४-३१	११२०७६१२२००४६८४	सामान्य
११७२	११	कपिल देव रान यादव	२००६१२३३४९२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०५	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३४९२६३	सामान्य
११७३	७	सोहानी सदा	२०७७०१०८०४५४६	दलित बालबालिका	७६५	२०८०-०४-१८	११२०७७०१०८०४५४६	सामान्य
११७४	१	चन्दन (समिर) महारा	२०७६०५०४०८५०७	दलित बालबालिका	१७०	२०८०-०४-२८	११२०७६०५०४०८५०७	सामान्य
११७५	६	पानो देवी साह	१९९००१०५०५८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८	२०८०-०४-०९	१११९९००१०५०५८१७	सामान्य
११७६	११	ईसर देवी	२०१४०११७०१७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५३	२०८०-०४-०९	११२०१४०११७०१७१३	सामान्य
११७७	१	गुडी कुमारी मण्डल	२०७६०५०९०७५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२०	२०८०-०५-०३	११२०७६०५०९०७५९९	सामान्य
११७८	७	काम्या मण्डल	२०७६०९२४०६१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३८	२०८०-०५-३०	११२०७६०९२४०६१६२	सामान्य
११७९	११	सुखारी पंडित	२००३०१०७०४४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२१८	२०८०-०४-०९	११२००३०१०७०४४७८	सामान्य
११८०	११	ललिता कुमारी यादव	२०४२०१०६०११७७	विधवा	४७०	२०८०-०४-११	११२०४२०१०६०११७७	सामान्य
११८१	११	नयिमा खातुन	२०५५१२११०१५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	७४५	२०८०-०४-२८	११२०५५१२११०१५३१	सामान्य
११८२	१२	अनुसा कुमारी साह	२०७६०१०१५०८९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०४	२०८०-०४-१६	११२०७६०१०१५०८९१७	सामान्य
११८३	९	कोशिला पासमान	२०५५०५१००५७०३	पूर्ण अपाङ्गता भता	१८५	२०८०-०५-०१	११२०५५०५१००५७०३	सामान्य
११८४	११	मनिक लाल यादव	२००६१२३३४९६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८०४	२०८०-०५-२७	११२००६१२३३४९६५१	सामान्य
११८५	८	लरुवती यादव	२०२६०७०१०१०१२	विधवा	६१६	२०८०-०४-३२	११२०२६०७०१०१०१२	सामान्य
११८६	११	चन्द्रकला देवी हलुवाई	२०१८१२३०६७०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६९	२०८०-०४-०८	११२०१८१२३०६७०३५	सामान्य
११८७	११	प्रमिला देवी	२०१७०३३०००९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९५	२०८०-०४-०८	११२०१७०३३०००९९५	सामान्य
११८८	६	राम वहादुर घर्ती	२००४१२३३६२९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२८७	२०८०-०५-२४	११२००४१२३३६२९८५	सामान्य
११८९	७	प्रतिमा महारा	२०७७०७१००५९५९	दलित बालबालिका	६६७	२०८०-०४-१८	११२०७७०७१००५९५९	सामान्य
११९०	११	विमल देवी तेलिन	१९९९१२३२८६४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५३	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८६४३९	सामान्य
११९१	७	विकसान्त यादव	२०७७०४३०११३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४३	२०८०-०५-३१	११२०७७०४३०११३५८	सामान्य
११९२	११	कोशीला देवि यादव	२०२००८२४००४०५	विधवा	२६६	२०८०-०४-१०	११२०२००८२४००४०५	सामान्य
११९३	७	निहा यादव	२०७७०९१८०३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४५	२०८०-०५-३१	११२०७७०९१८०३४५८	सामान्य
११९४	७	प्रिन्स मुखिया	२०७७०५२९०५९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४४	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२९०५९७९	सामान्य
११९५	७	विन्दा देवी यादव	२०२७१२३०३३६३२	विधवा	३८५	२०८०-०४-२८	११२०२७१२३०३३६३२	सामान्य
११९६	५	रियान्स कुमार माझी	२०७८१०२५०९१०३	दलित बालबालिका	१३१	२०८०-०४-१०	११२०७८१०२५०९१०३	सामान्य
११९७	३	हीरालाल मण्डल	२००८१२१०४१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९४	२०८०-०४-०३	११२००८१२१०४१०४१	सामान्य
११९८	३	सुमित्रा मण्डल	२००८१२१०४१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६५	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४१०५८	सामान्य
११९९	४	गर्भु यादव	२००८१२१०४१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९४०	२०८०-०५-२६	११२००८१२१०४१०६६	सामान्य
१२००	४	राम दुलारी अमात	२००८१२१०४१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४२	२०८०-०५-०७	११२००८१२१०४१०७४	सामान्य
१२०१	२	शेख मजिवुल	२००८१२१०४२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४२७७५	सामान्य
१२०२	१	प्रियासु कुमारी सरदार	२०७८१०१४०६९५१	दलित बालबालिका	४६२	२०८०-०५-०३	११२०७८१०१४०६९५१	सामान्य
१२०३	८	रामचन्द्र साह तेली	२००९१२१९३७९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९४	२०८०-०४-१६	११२००९१२१९३७९१५	सामान्य
१२०४	४	अनिसा कुमारी मुखिया	२०७८१०१५०८७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०५-११	११२०७८१०१५०८७९८	सामान्य
१२०५	३	बुधन मण्डल	२०१००८०७०४१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४१८	२०८०-०४-०५	११२०१००८०७०४१२२	सामान्य
१२०६	४	रुबि कुमारी साह	२०७९०४१४०५४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८९	२०८०-०५-२५	११२०७९०४१४०५४४२	सामान्य
१२०७	४	वीर विक्रम यादव	२०७६०९१४११९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६८	२०८०-०४-३२	११२०७६०९१४११९५७	सामान्य
१२०८	१२	मोहम्मद फैजान साह	२०७९०४१२०५९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२३	२०८०-०४-१६	११२०७९०४१२०५९६६	सामान्य
१२०९	३	ऐलिसा मण्डल	२०७७०१२६०७०२३	दलित बालबालिका	७६८	२०८०-०४-१४	११२०७७०१२६०७०२३	सामान्य
१२१०	१	विसुन मण्डल	२०१०१२३४२८५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४७	२०८०-०४-२८	११२०१०१२३४२८५६४	सामान्य
१२११	१	सिधार्थ कामती	२०७८०७१०११४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८४	२०८०-०५-२२	११२०७८०७१०११४३५	सामान्य
१२१२	१	श्री देवो देवी	२०१८१२३०८६७१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	८०	२०८०-०४-२५	११२०१८१२३०८६७१२	सामान्य
१२१३	१	कविलासी मण्डल	२००८१२१०४०८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११३	२०८०-०४-२८	११२००८१२१०४०८७८	सामान्य
१२१४	५	जासमिन खातुन	२०७६०९०५१३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६५	२०८०-०४-१२	११२०७६०९०५१३१६७	सामान्य
१२१५	२	चलितर साह तेली	२००८१२१०४०८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०८	२०८०-०५-०६	११२००८१२१०४०८८६	सामान्य
१२१६	८	सन्ध्या चौधरी	२०७६०९०५१३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३०	२०८०-०४-२९	११२०७६०९०५१३१८३	सामान्य
१२१७	३	दारावति मंडल	२०१०१२३४३८१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९४	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४३८१९१	सामान्य

९२१८	७	कलावती देवी मण्डल	२०१९०४२००१५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२	२०८०-०४-३१	११२०१९०४२००१५५३	सामान्य
९२१९	१२	रिभा कुमारी शर्मा	२०७९०७०८०६४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७७	२०८०-०४-२५	११२०७९०७०८०६४५४	सामान्य
९२२०	५	अंकुश यादव	२०७६१००२०६८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५०	२०८०-०४-१८	११२०७६१००२०६८६९	सामान्य
९२२१	११	आदिती कुमारी यादव	२०७९०७१७०५४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६२	२०८०-०४-१७	११२०७९०७१७०५४०६	सामान्य
९२२२	५	आरव कुमार राय	२०७९०५२५०६६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६	२०८०-०४-०८	११२०७९०५२५०६६६६	सामान्य
९२२३	५	राहुल कुमार यादव	२०७८०२१०१२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१०	२०८०-०५-२९	११२०७८०२१०१२१११	सामान्य
९२२४	१२	मोहम्मद आशीक राईन	२०७४०७०३११८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	११४१	२०८०-०४-१५	११२०७४०७०३११८३५	सामान्य
९२२५	२	दानियाल रेजा सिद्धिकी	२०७९०९१५०२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३००	२०८०-०५-२२	११२०७९०९१५०२५६९	सामान्य
९२२६	२	तेहनाज खातुन	२०७९०६०१०९४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७३	२०८०-०५-२२	११२०७९०६०१०९४४६	सामान्य
९२२७	१०	रिया कुमारी मण्डल	२०७९०६०६०५८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०९	२०८०-०४-१५	११२०७९०६०६०५८८४	सामान्य
९२२८	५	जमाहीर यादव	२००४१२३३५६८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२११	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५६८३४	सामान्य
९२२९	१२	चन्द्र देव मुखिया	२०७६०५१०२५३८३	पूर्ण अपाङ्गता भता	१०२६	२०८०-०४-२३	११२०७६०५१०२५३८३	सामान्य
९२३०	६	साजा हान	२०७९०५१८०७२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२	२०८०-०४-०९	११२०७९०५१८०७२९७	सामान्य
९२३१	५	प्रमिला देवी यादव	२०३३१२०५०११८३	विधवा	८७६	२०८०-०५-२९	११२०३३१२०५०११८३	सामान्य
९२३२	५	जमसेद लहेरी मिया	२००५१२३३६०६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७३९	२०८०-०५-२५	११२००५१२३३६०६८४	सामान्य
९२३३	११	राजिव कुमार साह	२०७८११०११२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४३	२०८०-०५-२७	११२०७८११०११२५८२	सामान्य
९२३४	३	साक्शी कुमारी साह	२०७९०९२५००३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०४	२०८०-०४-१४	११२०७९०९२५००३०७	सामान्य
९२३५	५	सुहाग मलिक	२०१४०९१७०१०९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१२३	२०८०-०४-०९	११२०१४०९१७०१०९३	सामान्य
९२३६	५	प्रियान्स यादव	२०७८०८१०१२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७८	२०८०-०४-१५	११२०७८०८१०१२१५९	सामान्य
९२३७	१२	युवराज माझी	२०७९०८१२०५२७२	दलित बालबालिका	१३०१	२०८०-०५-०५	११२०७९०८१२०५२७२	सामान्य
९२३८	३	श्रुती कुमारी रजक	२०७९०८२९०५३९१	दलित बालबालिका	७६४	२०८०-०४-१४	११२०७९०८२९०५३९१	सामान्य
९२३९	७	अन्नीया यादव	२०७७०६२०१६५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६७	२०८०-०५-३१	११२०७७०६२०१६५६९	सामान्य
९२४०	७	धनमन्ती बिन्नी	२००९१२०१०६२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६६	२०८०-०४-१७	११२००९१२०१०६२६४	सामान्य
९२४१	६	सफराज राईन	२०७९०५०२०९५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२८	२०८०-०५-२८	११२०७९०५०२०९५४५	सामान्य
९२४२	११	अरविन्द मण्डल	२०७८०७२४११००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९	२०८०-०४-०४	११२०७८०७२४११००६	सामान्य
९२४३	१	बिवेक कामती	२०७९०९३०००१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५८	२०८०-०५-०४	११२०७९०९३०००१८२	सामान्य
९२४४	१०	महेश्वरी देवी	२०२२०४०५०२६०३	विधवा	८९	२०८०-०४-२३	११२०२२०४०५०२६०३	सामान्य
९२४५	४	नथुनी मण्डल	२००५११०५०४९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११७	२०८०-०४-३१	११२००५११०५०४९३३	सामान्य
९२४६	१२	राम असिस यादव	२०१११२१००९०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०५०	२०८०-०४-२१	११२०१११२१००९०५९	सामान्य
९२४७	१०	कल्याणी देवी मण्डल	२०२११२३०३७७९२	विधवा	७०८	२०८०-०४-०८	११२०२११२३०३७७९२	सामान्य
९२४८	१०	सुमीन्त्रा देवी	२०१९१२३०४७९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०१	२०८०-०४-२३	११२०१९१२३०४७९०२	सामान्य
९२४९	३	राजेन्द्र मण्डल	२०१११२१००९१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८६	२०८०-०४-०५	११२०१११२१००९१६६	सामान्य
९२५०	३	रामरति देवी वरही	२०१११२१००९१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९१३	२०८०-०५-२४	११२०१११२१००९१७४	सामान्य
९२५१	७	राजू देवी मुखिया	२०१११००४०४३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८२	२०८०-०४-११	११२०१११००४०४३३९	सामान्य
९२५२	४	मसिना खातुन	१९९८१२३३०५२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२७	२०८०-०५-२४	१११९९८१२३३०५२०७	सामान्य
९२५३	१२	मसुधा खातुन	२०२९१०१२०२०७२	विधवा	८१४	२०८०-०४-११	११२०२९१०१२०२०७२	सामान्य
९२५४	४	उत्तिम सलहेता	१९९९०८०५०२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४१	२०८०-०५-०७	१११९९९०८०५०२७६५	सामान्य
९२५५	४	जालो यादव	२००२१२३३१९९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५१	२०८०-०५-०७	११२००२१२३३१९९४३	सामान्य
९२५६	४	भगिया सुडी	१९९९१२३२८४२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११४४	२०८०-०५-२७	१११९९९१२३२८४२४४	सामान्य
९२५७	८	लक्ष्मि यादव	२०७९१०२५०५१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४९	२०८०-०५-३१	११२०७९१०२५०५१७१	सामान्य
९२५८	४	राम अशिश मण्डल	२००५१२३३६२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३	२०८०-०४-१४	११२००५१२३३६२५३२	सामान्य
९२५९	४	विल्टेन देवी यादव	२००११२३३६०५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७१८	२०८०-०५-२४	११२००११२३३६०५४३	सामान्य
९२६०	४	फुलो देवी मण्डल	२०३२११०९०१२३९	विधवा	९५१	२०८०-०५-२६	११२०३२११०९०१२३९	सामान्य
९२६१	४	लक्ष्मी नारायण यादव	२००६१२३३४१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३४१५४२	सामान्य
९२६२	१२	नैतिक कुमार साफि	२०७९१११४०११९८	दलित बालबालिका	१०५९	२०८०-०४-२४	११२०७९१११४०११९८	सामान्य
९२६३	४	मोल्ती मधुरैत	१९९७१२३२२३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११७९	२०८०-०५-२९	१११९९७१२३२२३११३	सामान्य
९२६४	८	रमजान कवारी	२००४१२३३५८५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०६	२०८०-०४-२८	११२००४१२३३५८५३३	सामान्य
९२६५	४	कारो खातुन	१९९४११०२००८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११४५	२०८०-०५-२७	१११९९४११०२००८९९	सामान्य
९२६६	८	अलमा मियाँ	२००४१२३३५८५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७५५	२०८०-०४-३२	११२००४१२३३५८५४१	सामान्य
९२६७	४	मलुदा खातुन	२०२९१२३०१८५०६	विधवा	४८९	२०८०-०५-२१	११२०२९१२३०१८५०६	सामान्य
९२६८	४	मल भोगिया वडही	२०१८१२३०६४१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४९	२०८०-०४-३१	११२०१८१२३०६४१८४	सामान्य
९२६९	४	राैदी यादव	२००२१२२००५४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३२	२०८०-०४-३१	११२००२१२२००५४२८	सामान्य
९२७०	१०	प्रमिला देवी	२०२२१२३०४१२६३	विधवा	४४८	२०८०-०४-१५	११२०२२१२३०४१२६३	सामान्य
९२७१	४	रफिया मिया	१९९९०३१००९८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३९	२०८०-०५-२६	१११९९९०३१००९८८१	सामान्य
९२७२	१२	जैहिरा प्रविण	२०७९१११०००२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५३	२०८०-०५-०५	११२०७९१११०००२६३	सामान्य
९२७३	८	बतह पासमान	१९८८१२३०८५२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६६	२०८०-०४-१६	१११९८८१२३०८५२५५	सामान्य
९२७४	८	लटा चौधरी थारु	१९९४१२३१८५१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८६६	२०८०-०५-१९	१११९९४१२३१८५१४५	सामान्य
९२७५	४	रासो देवी मोची	२००९१२३१७११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७३२	२०८०-०५-२४	११२००९१२३१७११६६	सामान्य
९२७६	३	महेश्वर प्रसाद साह सुडी	२०१११२१००९०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६६	२०८०-०४-०५	११२०१११२१००९०२६	सामान्य
९२७७	१०	राजो देवी	२०१९१२३०४७८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४८८	२०८०-०४-१५	११२०१९१२३०४७८११	सामान्य

९२७८	१०	दर्शन कुमारी तेलीन	२०२३१२३०३७८७१	विधवा	१०२९	२०८०-०४-११	११२०२३१२३०३७८७१	सामान्य
९२७९	१०	विन कुमारी मण्डल	२०३५१०१५०३८८३	विधवा	९५	२०८०-०४-२३	११२०३५१०१५०३८८३	सामान्य
९२८०	१०	मुनरी देवी	२०१८१२३०६४१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५५	२०८०-०४-१५	११२०१८१२३०६४१९८	सामान्य
९२८१	१०	गुजो देवी	२०३००५१५०४७४९	विधवा	१०७४	२०८०-०४-३२	११२०३००५१५०४७४९	सामान्य
९२८२	१०	रानी वती देवी	२०२९१२३०१८५२२	विधवा	८८	२०८०-०४-२३	११२०२९१२३०१८५२२	सामान्य
९२८३	४	हंसी यादव	२००९१२३३६०४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९७	२०८०-०५-०६	११२००९१२३३६०४८५	सामान्य
९२८४	४	अमला देवी	२००५१२३३६२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०८	२०८०-०५-०६	११२००५१२३३६२५४४	सामान्य
९२८५	८	ओकीला खातुन	१९८७१२३०६५१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४	२०८०-०४-१६	१११९८७१२३०६५१९२	सामान्य
९२८६	९	चंदिसा सदा	२०७९०८१४०७३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२	२०८०-०५-१०	११२०७९०८१४०७३०८	सामान्य
९२८७	७	इनर देवी सुडिन	२०२००११४०२०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७९	२०८०-०४-२८	११२०२००११४०२०३५	सामान्य
९२८८	३	अदभिक मण्डल	२०७९०७२८०९०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६	२०८०-०४-१४	११२०७९०७२८०९०७४	सामान्य
९२८९	४	नुरजहान खातुन	२०१७१२३०६१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२४०	२०८०-०५-०१	११२०१७१२३०६१६०३	सामान्य
९२९०	१०	पूर्नि खत्वे	२०२८१२३०३७०८६	विधवा	९८	२०८०-०४-१०	११२०२८१२३०३७०८६	सामान्य
९२९१	१०	सेमा देवी चमार	२०२५०१०२०२४४३	विधवा	९०	२०८०-०४-२३	११२०२५०१०२०२४४३	सामान्य
९२९२	६	राम सखि सुडिन	२०१११०१८०३२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८०-०४-१०	११२०१११०१८०३२०८	सामान्य
९२९३	१०	ककून्ती देवी	२०३००२०३०१२२७	विधवा	७२४	२०८०-०४-१४	११२०३००२०३०१२२७	सामान्य
९२९४	३	रिदियान्सी साह	२०७९०६१४०१६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३९	२०८०-०४-१४	११२०७९०६१४०१६४४	सामान्य
९२९५	३	मोहम्मद अरबाज राईन	२०७७०३२२१२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३८	२०८०-०४-१४	११२०७७०३२२१२६०३	सामान्य
९२९६	४	सुरिया कुमार महारा	२०७७०४१६०९७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६६	२०८०-०५-०५	११२०७७०४१६०९७०८	सामान्य
९२९७	११	नेपुल देवी यादवनी	२००९१२१९३५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८५	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३५७४	सामान्य
९२९८	२	अवदुल कैस	२०१७१२१००४२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६८	२०८०-०५-११	११२०१७१२१००४२८९	सामान्य
९२९९	११	हरी साह हलुवाई	२००९१२१९३५२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३५२५७	सामान्य
९३००	१२	अमर सिंह	२०७८१००८०९१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११४०	२०८०-०५-०४	११२०७८१००८०९१७१	सामान्य
९३०१	१०	सोहानी कुमारी पासमान	२०७८०९२५०९९३८	दलित बालबालिका	११७	२०८०-०४-२३	११२०७८०९२५०९९३८	सामान्य
९३०२	४	प्रिन्स कुमार दास	२०७८१००९०९१९५	दलित बालबालिका	४४०	२०८०-०५-११	११२०७८१००९०९१९५	सामान्य
९३०३	१	रामदेव पासमान	२०१७१२०२०१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२८	२०८०-०५-०४	११२०१७१२०२०१२४१	सामान्य
९३०४	३	रिषि पंडित	२०७९०६२८००७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०४-१४	११२०७९०६२८००७७८	सामान्य
९३०५	३	राजिप कुमार मण्डल	२०७६०६१३१२४५८	दलित बालबालिका	७३३	२०८०-०४-१४	११२०७६०६१३१२४५८	सामान्य
९३०६	४	परिधि कुमारी यादव	२०७८०१०९०९१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५६	२०८०-०४-३२	११२०७८०१०९०९१०३	सामान्य
९३०७	४	वेचन यादव	२००८१२१०४११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३४	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४११०८	सामान्य
९३०८	९	किसुन ठाकुर	२००८१२१०४१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६६	२०८०-०५-१९	११२००८१२१०४१६२९	सामान्य
९३०९	७	रामपरी देवी मुखिया	२०२३१२३०३८६७१	विधवा	८१२	२०८०-०५-३०	११२०२३१२३०३८६७१	सामान्य
९३१०	३	प्रियान्सु सदा	२०७९०३२२०७०५४	दलित बालबालिका	७३२	२०८०-०४-१४	११२०७९०३२२०७०५४	सामान्य
९३११	६	वुधुनी खातुन	२००९१२१९३९२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३९२५९	सामान्य
९३१२	२	मो. सबिर रेजा	२०७९०१०२०८१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०९	२०८०-०५-२९	११२०७९०१०२०८१७३	सामान्य
९३१३	१०	फेकन ठाकुर	२००९१२१९३८८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८८	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३८८८९	सामान्य
९३१४	५	साहानी प्रविन	२०७८०१०३०८७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७८	२०८०-०४-१७	११२०७८०१०३०८७८५	सामान्य
९३१५	१२	सुशान्त कुमार माझी	२०७६०६१५१८४४३	दलित बालबालिका	६०२	२०८०-०५-०५	११२०७६०६१५१८४४३	सामान्य
९३१६	२	मोहम्मद रेहान	२०७७०९०८१३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१०	२०८०-०५-२९	११२०७७०९०८१३७१४	सामान्य
९३१७	१०	लक्ष्मी मण्डल	२०७९०३२८०६८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२१	२०८०-०४-२५	११२०७९०३२८०६८२२	सामान्य
९३१८	४	अलिसा यादव	२०७८०६१८१०५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५३	२०८०-०५-२४	११२०७८०६१८१०५८४	सामान्य
९३१९	४	सन्दिद्या कुमारी सादा	२०७६१११७०९३२३	दलित बालबालिका	९६३	२०८०-०५-२६	११२०७६१११७०९३२३	सामान्य
९३२०	८	सबा नुरी	२०७७०८०५०४६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३५	२०८०-०५-३१	११२०७७०८०५०४६२४	सामान्य
९३२१	१०	लोक नाथ महतो कोइरी	२००९१२१९३८८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८०-०४-१८	११२००९१२१९३८८९७	सामान्य
९३२२	३	सुस्तिका कुमारी मण्डल	२०७८०४०४०९५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८	२०८०-०४-१४	११२०७८०४०४०९५४६	सामान्य
९३२३	८	आरभ कुमार यादव	२०७९०३२४०६८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६२	२०८०-०५-११	११२०७९०३२४०६८२१	सामान्य
९३२४	५	रामनरायण गोशत यादव	२००९१२१९३८७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८०-०४-०७	११२००९१२१९३८७६४	सामान्य
९३२५	१	जितनी देवी माझी	२०१७१२३१००४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४३०	२०८०-०४-३२	११२०१७१२३१००४९९	सामान्य
९३२६	७	दिक्खित यादव	२०७९०४०३०६६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३४	२०८०-०५-३१	११२०७९०४०३०६६३३	सामान्य
९३२७	५	हरिचरण मरिक यादव	२००९१२१९३८७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९३८७५६	सामान्य
९३२८	८	मो. सैफुद्दिन राइन	२०७९०२१००६९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००८	२०८०-०५-३१	११२०७९०२१००६९६२	सामान्य
९३२९	८	देवकी सुडी	२००८१२१०५१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०५१५८६	सामान्य
९३३०	४	मिरु हलुवाई	२०२८१२३०४३०५३	विधवा	४१	२०८०-०४-२८	११२०२८१२३०४३०५३	सामान्य
९३३१	४	पवन देवी चौधरी	२०२९१२३०२२००३	विधवा	७६७	२०८०-०५-२४	११२०२९१२३०२२००३	सामान्य
९३३२	४	अन्जल कुमारी यादाव	२०७७१११५१२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५६	२०८०-०५-२४	११२०७७१११५१२०१४	सामान्य
९३३३	८	नाजमिन खातुन	२०७६०८१५०७८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५४	२०८०-०४-२१	११२०७६०८१५०७८८९	सामान्य
९३३४	११	रोसन राम	२०७८०५०८११३७५	दलित बालबालिका	९३१	२०८०-०५-२७	११२०७८०५०८११३७५	सामान्य
९३३५	७	मन्जु सदा	२०३००९१५०२२५७	विधवा	८१३	२०८०-०५-३०	११२०३००९१५०२२५७	सामान्य
९३३६	४	रितिक कुमार यादव	२०७८०८२३०७६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५१	२०८०-०५-२६	११२०७८०८२३०७६२४	सामान्य
९३३७	१०	गुलाव देवी	२०२६१२१४०२००५	विधवा	४५८	२०८०-०४-१५	११२०२६१२१४०२००५	सामान्य

९३३८	८	अनिल कुमार साह	२०७७०१२८०३८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७६	२०८०-०४-२२	११२०७७०१२८०३८६८	सामान्य
९३३९	१२	अर्पिन खातुन	२०७७०१०४१०७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६२	२०८०-०५-३१	११२०७७०१०४१०७४४	सामान्य
९३४०	३	आयान्स कुमार महारा	२०७८०९०११११५८	दलित बालबालिका	७१३	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०११११५८	सामान्य
९३४१	४	नितेश कुमार यादव	२०७८१२१००८९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५२	२०८०-०५-२६	११२०७८१२१००८९२८	सामान्य
९३४२	१२	प्रिति कुशवाहा	२०७६०८२१०६३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३४०	२०८०-०५-३१	११२०७६०८२१०६३२७	सामान्य
९३४३	११	सिता कुमारी मण्डल	२०४६१०१७०१८०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७८८	२०८०-०४-३२	११२०४६१०१७०१८०४	सामान्य
९३४४	६	स्नेहा साह	२०७७०८२९०४०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७	२०८०-०४-०९	११२०७७०८२९०४०८३	सामान्य
९३४५	१	करिस्मा कुमारी मण्डल	२०७६०६२४०६९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१६	२०८०-०५-०५	११२०७६०६२४०६९६४	सामान्य
९३४६	७	सम्राट शर्मा	२०७६१२१४०३८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८४	२०८०-०५-१२	११२०७६१२१४०३८८३	सामान्य
९३४७	७	परमेश्वरी देवी महताे सुडी	२०२६०३१५०३४४७	विधवा	२७६	२०८०-०४-३०	११२०२६०३१५०३४४७	सामान्य
९३४८	१२	सिता देवी साह	२००६१२३३४९२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११४	२०८०-०४-१२	११२००६१२३३४९२७१	सामान्य
९३४९	७	सत्यम नायक	२०७१०१२००७४३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७६९	२०८०-०५-२९	११२०७१०१२००७४३३	सामान्य
९३५०	१२	कुसेश्वर मुखिया	२०२२०५१००४२९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३५०	२०८०-०४-१५	११२०२२०५१००४२९१	सामान्य
९३५१	१२	धानो देवी सदा	२०२३०२१५०२८९३	विधवा	१०१३	२०८०-०४-१५	११२०२३०२१५०२८९३	सामान्य
९३५२	७	सिवन तेथवार यादव	२०७७०६०९०५२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९५	२०८०-०४-१८	११२०७७०६०९०५२९२	सामान्य
९३५३	१	जुगरश्वर चमार	२०१६१२३१२२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६२	२०८०-०४-२८	११२०१६१२३१२२४१२	सामान्य
९३५४	११	राकेश महतो	२०६५०५०७०१३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२०	२०८०-०४-२५	११२०६५०५०७०१३०२	सामान्य
९३५५	१२	सरस्वति साह	२०१२१२३१४८१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११४	२०८०-०४-१४	११२०१२१२३१४८१४३	सामान्य
९३५६	११	सोमिन्त्रा देवी	२०२८१२३०३९३८९	विधवा	२६०	२०८०-०४-०९	११२०२८१२३०३९३८९	सामान्य
९३५७	१२	संजना कुमारी यादव	२०७७०५२४०५४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०४-१४	११२०७७०५२४०५४५९	सामान्य
९३५८	९	राम कुमार मण्डल	२०५४०३०५०२७१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३१९	२०८०-०५-१९	११२०५४०३०५०२७१५	सामान्य
९३५९	१	रामासिस मुसहर	२०१५१२३१३७४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३	२०८०-०४-२३	११२०१५१२३१३७४९५	सामान्य
९३६०	१	मो. फैजान राइन	२०७६१२१००५७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०७	२०८०-०४-२९	११२०७६१२१००५७८७	सामान्य
९३६१	८	सवनम खातुन	२०७७०८१४०५५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८०	२०८०-०४-३०	११२०७७०८१४०५५५३	सामान्य
९३६२	७	आरुषी कुमारी यादव	२०७६०८०७०६२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५०	२०८०-०४-१६	११२०७६०८०७०६२२७	सामान्य
९३६३	२	शान्ति देवी मलाह	२०२८०१०४०२५१८	विधवा	३७९	२०८०-०५-२४	११२०२८०१०४०२५१८	सामान्य
९३६४	११	राधिका देवी साह	२०११०५१७०२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४५	२०८०-०४-११	११२०११०५१७०२२०२	सामान्य
९३६५	७	अभिराज मुखिया	२०७७०८०२०५३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५१	२०८०-०४-११	११२०७७०८०२०५३०१	सामान्य
९३६६	११	कारतिक कुमार साह	२०७३०५१३०८२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४७	२०८०-०४-२८	११२०७३०५१३०८२८१	सामान्य
९३६७	१	ककुलती देवी कापर	२०४५०११६०१६६६	विधवा	३०५	२०८०-०५-०३	११२०४५०११६०१६६६	सामान्य
९३६८	१	वनारसी देवी मण्डल	२०१२१२३१४८३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८०-०५-०५	११२०१२१२३१४८३६६	सामान्य
९३६९	५	कुनाई महतो कोडीरी	२००६११०३०१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२	२०८०-०४-१४	११२००६११०३०१९८८	सामान्य
९३७०	११	सत्य नारायण प्रसाद साह	२००७०२११०२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२	२०८०-०४-१०	११२००७०२११०२३१७	सामान्य
९३७१	७	प्रिन्स महारा	२०७७०१०८०४६३७	दलित बालबालिका	६७२	२०८०-०४-१६	११२०७७०१०८०४६३७	सामान्य
९३७२	७	साजन कुमार ठाकुर	२०७७०२१२०४६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७७	२०८०-०५-३१	११२०७७०२१२०४६११	सामान्य
९३७३	७	चन्देश्वरी देवी	२०१२१२३१४८४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०३	२०८०-०४-१६	११२०१२१२३१४८४३२	सामान्य
९३७४	७	आदेश मुखिया	२०७६११२५०५५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७८	२०८०-०५-३१	११२०७६११२५०५५१४	सामान्य
९३७५	७	अनुप सदा	२०३००९२५००४८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७	२०८०-०४-१२	११२०३००९२५००४८२	सामान्य
९३७६	५	विमला देवी	२०१६०८३०००६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७३२	२०८०-०५-२५	११२०१६०८३०००६३२	सामान्य
९३७७	५	कोहोलिया देवी मलाह	२०१७१२३०६४७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६९	२०८०-०४-०८	११२०१७१२३०६४७८६	सामान्य
९३७८	५	सरजनिया देवी चमिन	२०३५०९०३००६९४	विधवा	४३१	२०८०-०४-१५	११२०३५०९०३००६९४	सामान्य
९३७९	५	सरिता देवी यादव	२०३८०५३०००४४२	विधवा	१६	२०८०-०४-०५	११२०३८०५३०००४४२	सामान्य
९३८०	५	निभा कुमारी मुखिया	२०७६०९२९०५९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३१	२०८०-०५-२९	११२०७६०९२९०५९५७	सामान्य
९३८१	५	आएन्स कुमार यादव	२०७६०५२९०७२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६९	२०८०-०४-२१	११२०७६०५२९०७२७४	सामान्य
९३८२	५	बीणा कुमारी मलाह	२००८१२३१८३७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३९	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१८३७६७	सामान्य
९३८३	१२	मो. रेहान राइन	२०७६०५२८०६६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९९७	२०८०-०४-१२	११२०७६०५२८०६६१७	सामान्य
९३८४	५	सवनम खातुन	२०७६०८२४०६४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७३	२०८०-०४-१७	११२०७६०८२४०६४७९	सामान्य
९३८५	१	पानो देवी कामती	२००९१२३१७६०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८०-०४-२८	११२००९१२३१७६०२५	सामान्य
९३८६	११	पार्वती देवी खत्वे	२०२११२३०३९९१३	विधवा	६४३	२०८०-०४-१७	११२०२११२३०३९९१३	सामान्य
९३८७	७	आयुष कुमार महारा	२०७६०६१५१०२२६	दलित बालबालिका	६६१	२०८०-०४-१९	११२०७६०६१५१०२२६	सामान्य
९३८८	७	दिपेश महतो	२०७७०६१६०५३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०४-१७	११२०७७०६१६०५३५४	सामान्य
९३८९	७	रुहनिका ठाकुर	२०७६११२२०५१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६८	२०८०-०४-१९	११२०७६११२२०५१०७	सामान्य
९३९०	९	सिवांश दास	२०७९०६०२०८२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९५	२०८०-०५-१९	११२०७९०६०२०८२३४	सामान्य
९३९१	११	कृष्ण साह	२०७७०९१९१२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४४	२०८०-०५-२७	११२०७७०९१९१२७४७	सामान्य
९३९२	३	सार्थक मण्डल	२०७७०९०२१४२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५०	२०८०-०४-१४	११२०७७०९०२१४२३६	सामान्य
९३९३	१२	राम प्यारी मुखिया	२०५८०२१२०४९९१	विधवा	९०	२०८०-०४-१६	११२०५८०२१२०४९९१	सामान्य
९३९४	१०	अनुसका कुमारी मण्डल	२०७९०८०५०७४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३०	२०८०-०४-१५	११२०७९०८०५०७४६२	सामान्य
९३९५	३	श्रेयांश कुमार मण्डल	२०७९०७२००७७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२५	२०८०-०४-१४	११२०७९०७२००७७०३	सामान्य
९३९६	१०	अरिसका खातुन	२०७९०६२७०७१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२९	२०८०-०४-१४	११२०७९०६२७०७१९७	सामान्य
९३९७	१०	ऐलिश कुमर दनुवार	२०७७०७०४१३३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३७	२०८०-०४-१२	११२०७७०७०४१३३४५	सामान्य

९३९८	३	रिया कुमारी साह	२०७९०९०४०१३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८६	२०८०-०४-१४	११२०७९०९०४०१३७५	सामान्य
९३९९	५	कृति कुमारी यादव	२०७७०९१०१६९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६	२०८०-०४-०७	११२०७७०९१०१६९५२	सामान्य
९४००	२	सोहानी कुमारी मुखिया	२०७८०८०११७२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०९	२०८०-०५-२४	११२०७८०८०११७२८४	सामान्य
९४०१	७	अनिषा महारा	२०७९०७१५०७१९४	दलित बालबालिका	६७४	२०८०-०४-१६	११२०७९०७१५०७१९४	सामान्य
९४०२	१२	रेहान राईन	२०७८१२२००९२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०५	२०८०-०४-१६	११२०७८१२२००९२९७	सामान्य
९४०३	१२	कियान्स सिंह	२०७८०६०९१०२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३२९	२०८०-०५-३१	११२०७८०६०९१०२३३	सामान्य
९४०४	४	विवेक सदा	२०७९०७०९०६५८३	दलित बालबालिका	६४७	२०८०-०५-२४	११२०७९०७०९०६५८३	सामान्य
९४०५	४	मुकेश यादव	२०५५०३१००९८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११७६	२०८०-०५-२९	११२०५५०३१००९८९९	सामान्य
९४०६	५	राजनन्दनी यादव	२०७७०९०७०७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१५	२०८०-०५-२९	११२०७७०९०७०७२६	सामान्य
९४०७	१०	विभान कुमार मण्डल	२०७६०७१०१७६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०७	२०८०-०४-११	११२०७६०७१०१७६५९	सामान्य
९४०८	५	सुशान्त कुमार यादव	२०७८१११४०७९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०४	२०८०-०५-१८	११२०७८१११४०७९८१	सामान्य
९४०९	११	लिला देवी सहनी	२०३५०४०४००९५८	विधवा	७८	२०८०-०४-०८	११२०३५०४०४००९५८	सामान्य
९४१०	५	अयुस कुमार मुखिया	२०७८१२०७०८३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७३	२०८०-०५-०७	११२०७८१२०७०८३७९	सामान्य
९४११	११	माधुरी कुमारी पाण्डे	२०७६०९२९०५२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४८	२०८०-०४-१७	११२०७६०९२९०५२४७	सामान्य
९४१२	११	अभि कुमार यादव	२०७९०७०८०२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६४	२०८०-०४-१७	११२०७९०७०८०२३२९	सामान्य
९४१३	१२	विना देवी	२०३८०१०४०३१३५	विधवा	६६६	२०८०-०४-१६	११२०३८०१०४०३१३५	सामान्य
९४१४	५	औनपा सदा	१९९८०६०४०१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५४	२०८०-०४-१६	१११९९८०६०४०१७९५	सामान्य
९४१५	४	रितु कुमारी यादव	२०७९०९११०२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३९	२०८०-०५-२६	११२०७९०९११०२३७८	सामान्य
९४१६	५	सुरुती कुमारी यादव	२०७७०७१७१११५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१६	२०८०-०५-२९	११२०७७०७१७१११५३	सामान्य
९४१७	५	यस मण्डल धानुक	२०७७०११५१३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१५	२०८०-०४-१८	११२०७७०११५१३११२	सामान्य
९४१८	२	गृषी कुमारी मुखिया	२०७८१००५१४००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४७	२०८०-०५-२१	११२०७८१००५१४००३	सामान्य
९४१९	१०	आयंश कुमार पासमान	२०७९०८२००४२४५	दलित बालबालिका	५५३	२०८०-०४-१५	११२०७९०८२००४२४५	सामान्य
९४२०	५	अंकित कुमार साह	२०७७०५१९१०१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५४	२०८०-०४-१८	११२०७७०५१९१०१०३	सामान्य
९४२१	५	सविना खातून	२०७६११०११०१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१७	२०८०-०५-२९	११२०७६११०११०१५२	सामान्य
९४२२	७	आरुही कुमारी यादव	२०७९०६१००८६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३७	२०८०-०५-११	११२०७९०६१००८६६२	सामान्य
९४२३	११	प्रमिला कुमारी यादव	२०७९०८११०५१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३	२०८०-०४-०४	११२०७९०८११०५१६७	सामान्य
९४२४	५	शोभा देवी	२०११२३१४१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७	२०८०-०४-०५	११२०११२३१४१२६४	सामान्य
९४२५	११	विट्टु कुमार यादव	२०७८०६०४०८७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८५	२०८०-०४-०९	११२०७८०६०४०८७७४	सामान्य
९४२६	७	रोनक कुमार साह	२०७९०६१७०६८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३०	२०८०-०४-२८	११२०७९०६१७०६८७७	सामान्य
९४२७	४	अरधना कुमारी यादव	२०७९०६२२०६८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४१	२०८०-०५-२६	११२०७९०६२२०६८७७	सामान्य
९४२८	४	वरमदेव साह सुडी	२०११०९१६०२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४९	२०८०-०५-०१	११२०११०९१६०२९०९	सामान्य
९४२९	३	राम बृक्ष धोवी	२०१८१२३०९१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८१७	२०८०-०४-३०	११२०१८१२३०९१४६४	सामान्य
९४३०	५	प्रिन्स कुमार यादव	२०७७०१०१२०३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४८	२०८०-०५-०६	११२०७७०१०१२०३३१	सामान्य
९४३१	५	सिवती हजामनी	२०००१२३३८३१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३५	२०८०-०४-१५	११२०००१२३३८३१२५	सामान्य
९४३२	१	प्रितम कापर	२०७९०७१५०८४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०२	२०८०-०५-०५	११२०७९०७१५०८४६१	सामान्य
९४३३	३	अनुराग मण्डल	२०७९०८१६०४१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२९	२०८०-०४-१४	११२०७९०८१६०४१०२	सामान्य
९४३४	५	मनोज कुमार यादव	२०४४१२१५०२९३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१	२०८०-०४-०५	११२०४४१२१५०२९३४	सामान्य
९४३५	५	धनेश्वरी देवी यादवनी	२००८११११०२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८०-०४-०८	११२००८११११०२८२९	सामान्य
९४३६	५	सनेचरी धनुकाईन	२००८१२१०४०४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७४	२०८०-०४-१६	११२००८१२१०४०४३१	सामान्य
९४३७	५	श्रेयांस यादव	२०७७०४२५१२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४०	२०८०-०५-२५	११२०७७०४२५१२६८७	सामान्य
९४३८	१०	मालती देवी साह	२०३४०११५०४२२९	विधवा	७१०	२०८०-०४-०८	११२०३४०११५०४२२९	सामान्य
९४३९	४	बिकरु सल्हेता यादव	२००५०८१००७६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०	२०८०-०४-३१	११२००५०८१००७६८१	सामान्य
९४४०	४	मुनेश्वर मण्डल	२०००१२३३८२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३४	२०८०-०५-०७	११२०००१२३३८२०१३	सामान्य
९४४१	४	जैनाथ यादव	२००४१२३३५८५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०९	२०८०-०५-०६	११२००४१२३३५८५०९	सामान्य
९४४२	१०	समुन्द्री देवी यादव	२०१००५०६०८१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०	२०८०-०४-१६	११२०१००५०६०८१५४	सामान्य
९४४३	६	विल्डी खातून	२०१११०१८०३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४८	२०८०-०५-०२	११२०१११०१८०३०९१	सामान्य
९४४४	१०	जिवछी देवी	२०१७१२३०६१६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२२	२०८०-०४-१५	११२०१७१२३०६१६७५	सामान्य
९४४५	१०	कलिया देवी साह	२०२९१०१००१४६६	विधवा	५५२	२०८०-०४-१५	११२०२९१०१००१४६६	सामान्य
९४४६	१०	कमली देवी	२०३००३१८००६६२	विधवा	७०९	२०८०-०४-०८	११२०३००३१८००६६२	सामान्य
९४४७	१०	सोनिता देवी साह	२०२६१२३०३६८०१	विधवा	२३३	२०८०-०४-१५	११२०२६१२३०३६८०१	सामान्य
९४४८	१०	विल्डी देवी धनुकाईन	२०१७१२३०६१६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५४६	२०८०-०४-१६	११२०१७१२३०६१६९१	सामान्य
९४४९	४	अहान कुमार यादव	२०७८०२१७०८८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७९	२०८०-०५-२६	११२०७८०२१७०८८१७	सामान्य
९४५०	२	रोशनी कुमारी मुखिया	२०७९११०६०३९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१४	२०८०-०५-२९	११२०७९११०६०३९५४	सामान्य
९४५१	८	सखीचन साह सुडी	१९९९१२३२८४३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८०-०४-१५	१११९९९१२३२८४३३५	सामान्य
९४५२	२	रिता कुमारी मुखिया	२०५१०८०८०४२२३	विधवा	२५९	२०८०-०५-२९	११२०५१०८०८०४२२३	सामान्य
९४५३	१०	प्रेम कुमारी	२०२६१२३०३६७९३	विधवा	१३४७	२०८०-०५-३०	११२०२६१२३०३६७९३	सामान्य
९४५४	४	गन्सु यादव	२००४०९१६०५५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०४-१४	११२००४०९१६०५५३५	सामान्य
९४५५	४	धनमन्ती देवी यादव	२०३९०६२२००८७४	विधवा	११७१	२०८०-०५-२९	११२०३९०६२२००८७४	सामान्य
९४५६	१२	फूकारी देवी साह	२०१११२१००९०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०३	२०८०-०५-०४	११२०१११२१००९०४२	सामान्य
९४५७	१०	राम सुमारी	२०२५०७१५०२०४६	विधवा	८७	२०८०-०४-२३	११२०२५०७१५०२०४६	सामान्य

९४५८	११	रकी कुमार गोसाई	२०७६०६१०२०५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९५	२०८०-०५-२७	११२०७६०६१०२०५५६	सामान्य
९४५९	१०	कुसुम कुमारी	२०१८१२३०६४२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४८७	२०८०-०४-१५	११२०१८१२३०६४२४८	सामान्य
९४६०	४	राम विलास यादव	२००४१२३३५८४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३१	२०८०-०५-२७	११२००४१२३३५८४१८	सामान्य
९४६१	४	श्री वती यादव	२००४०९१६०५४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३९	२०८०-०५-०७	११२००४०९१६०५४९३	सामान्य
९४६२	४	राजनारायण सिंह दनुवार	१९९२०६०५००८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०	२०८०-०५-०६	१११९९२०६०५००८७४	सामान्य
९४६३	४	मनसिफ रान	२०००१२३३८१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८०-०४-३१	११२०००१२३३८१९९६	सामान्य
९४६४	१०	गुलजार देवी	२०३१०७११००५१८	विधवा	२०६	२०८०-०४-१५	११२०३१०७११००५१८	सामान्य
९४६५	१०	ककुली देवी माझी	२०३५१२०१०११८७	विधवा	९४	२०८०-०४-२३	११२०३५१२०१०११८७	सामान्य
९४६६	८	सकुर मिया	१९९६१२३१९६६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९३	२०८०-०४-३०	१११९९६१२३१९६६५९	सामान्य
९४६७	८	माको मुसहर	२०१४१२३१२७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८८	२०८०-०४-२६	११२०१४१२३१२७५७	सामान्य
९४६८	११	प्रतिक्षा साह	२०७९१०१३०६१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८७	२०८०-०५-२७	११२०७९१०१३०६१७५	सामान्य
९४६९	८	रुषी साह	२०७९०५२५१०१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१५	२०८०-०५-०७	११२०७९०५२५१०१३३	सामान्य
९४७०	१०	प्रमीला दली	२००७१२३१५५६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४०	२०८०-०४-२६	११२००७१२३१५५६६८	सामान्य
९४७१	१०	रामतोला यादवनी	२०२३०९०७००६६७	विधवा	८३०	२०८०-०४-१४	११२०२३०९०७००६६७	सामान्य
९४७२	१०	कुसुम देवी मण्डल	२०४००६०५०१२९७	विधवा	४९८	२०८०-०४-२५	११२०४००६०५०१२९७	सामान्य
९४७३	१०	कुरेशा खातुन	२०२२१००१०१४९४	विधवा	७६७	२०८०-०४-०९	११२०२२१००१०१४९४	सामान्य
९४७४	१०	सुरी देवी यादवनी	२०२२१२३०४१२१४	विधवा	७०२	२०८०-०४-०९	११२०२२१२३०४१२१४	सामान्य
९४७५	४	वेचन यादव	२००४१२३३५८४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३७	२०८०-०५-०७	११२००४१२३३५८४७५	सामान्य
९४७६	१०	दुलारी देवी मण्डल	२०१७१०१००१९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६१	२०८०-०४-१८	११२०१७१०१००१९७४	सामान्य
९४७७	१२	कृष्ण कुमार यादव	२०७९१०१८०२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५१	२०८०-०४-१७	११२०७९१०१८०२४२१	सामान्य
९४७८	८	सबुरी ठाकुर	१९९८१२३३०५१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५८	२०८०-०४-३०	१११९९८१२३३०५१७३	सामान्य
९४७९	१२	सोनु कुमार पासमान	२०७९०४२८०९४९३	दलित बालबालिका	११३	२०८०-०४-१४	११२०७९०४२८०९४९३	सामान्य
९४८०	४	कुमारी देवी शन	२००४१००२०४४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८०-०५-०१	११२००४१००२०४४२९	सामान्य
९४८१	१०	राज कुमारी देवी	२०१८१२३०६४१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७१६	२०८०-०४-०९	११२०१८१२३०६४१६४	सामान्य
९४८२	४	कला वती राय अमात	२०१८१२३०६४१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३०४	२०८०-०५-०६	११२०१८१२३०६४१७२	सामान्य
९४८३	४	आसा कुमारी साह तेली	२०२११२३०३७७५३	विधवा	२९९	२०८०-०५-०६	११२०२११२३०३७७५३	सामान्य
९४८४	१०	सोभा देवी	२०२४१२३०३९७२७	विधवा	१२२९	२०८०-०५-१३	११२०२४१२३०३९७२७	सामान्य
९४८५	१०	मुनैर देवी	२०२३१२३०३७९१३	विधवा	१०२	२०८०-०४-११	११२०२३१२३०३७९१३	सामान्य
९४८६	८	मो. अली	२०७९१०१९०४२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४६	२०८०-०४-३१	११२०७९१०१९०४२६८	सामान्य
९४८७	७	ईभान्स शर्मा	२०७९०३२४०६८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३५	२०८०-०५-३१	११२०७९०३२४०६८४७	सामान्य
९४८८	५	राम जतन साह सुडी	२०१०१२३४४०७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८०-०४-०५	११२०१०१२३४४०७५९	सामान्य
९४८९	९	राधिका कुमारी यादव	२०७९०४१२०६२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२	२०८०-०५-१०	११२०७९०४१२०६२८७	सामान्य
९४९०	८	मरियम खातुन	२०७७०५२९०४९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५८	२०८०-०४-३१	११२०७७०५२९०४९८५	सामान्य
९४९१	१०	अन्जली कामती	२०७९०२२००७००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३९	२०८०-०४-१२	११२०७९०२२००७००१	सामान्य
९४९२	१	विकास कामती	२०७९०४०१०९२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०२	२०८०-०५-०४	११२०७९०४०१०९२९२	सामान्य
९४९३	६	अभिराज महासेठ	२०७९०५२५००२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९३	२०८०-०४-२६	११२०७९०५२५००२९७	सामान्य
९४९४	१०	रिसिका कुमारी मण्डल	२०७७०८०४१२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५८	२०८०-०४-१६	११२०७७०८०४१२५०१	सामान्य
९४९५	१०	गुनेशवरी देवी मण्डल	२०१००५०७०८६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८०-०४-२२	११२०१००५०७०८६५७	सामान्य
९४९६	११	मोहन प्रसाद साह	२०१०१२३४३९१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७१	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४३९१७३	सामान्य
९४९७	७	लक्ष्मी साह तेली	२००९१२१९३८७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७३	२०८०-०४-१५	११२००९१२१९३८७७२	सामान्य
९४९८	११	कान्छा साहनी	२०१०१२३४३९१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३४३९१८१	सामान्य
९४९९	७	दुखनी यादवनी	२०१०१२३४४०४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६	२०८०-०४-११	११२०१०१२३४४०४३७	सामान्य
९५००	८	अन्जली कुमारी साह	२०७९०१२३०५२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६१	२०८०-०४-२१	११२०७९०१२३०५२५८	सामान्य
९५०१	४	जयन्स कुमार दास	२०७८०६२५०९४५४	दलित बालबालिका	४८४	२०८०-०५-२१	११२०७८०६२५०९४५४	सामान्य
९५०२	४	गोतम कुमार दास	२०७८१२२४०६०३४	दलित बालबालिका	९४८	२०८०-०५-२६	११२०७८१२२४०६०३४	सामान्य
९५०३	४	समीसा कुमारी यादव	२०७८०८१२१०५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५३	२०८०-०५-२६	११२०७८०८१२१०५६३	सामान्य
९५०४	५	जिवछ यादव	२०१०१२३४४१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३१	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३४४१०५४	सामान्य
९५०५	५	रुपचन यादव	२०७९०२२००७२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९	२०८०-०४-०८	११२०७९०२२००७२९४	सामान्य
९५०६	५	उषा कुमारी माझी	२०७९०२२३०५१५७	दलित बालबालिका	७११	२०८०-०५-२१	११२०७९०२२३०५१५७	सामान्य
९५०७	११	भावना पंडित	२०७८०८१८०८७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८०	२०८०-०४-१०	११२०७८०८१८०८७२१	सामान्य
९५०८	१२	आफिया परवीन	२०७६१००२०७२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६२	२०८०-०४-२१	११२०७६१००२०७२७१	सामान्य
९५०९	५	विल्डी देवी यादवनी	२०११०११०१७४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८०-०४-०९	११२०११०११०१७४५१	सामान्य
९५१०	८	संजोगिया साह सुडी	२००४०९१६०५६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८०-०४-१८	११२००४०९१६०५६२६	सामान्य
९५११	११	फेकनी देवी मण्डल	२०२०१२३०५८२९५	विधवा	४४३	२०८०-०४-११	११२०२०१२३०५८२९५	सामान्य
९५१२	१२	शिवानी कुमारी सदाय	२०७६०६३००६०९३	दलित बालबालिका	३५५	२०८०-०५-०५	११२०७६०६३००६०९३	सामान्य
९५१३	५	रियान्स कुमार यादव	२०७९०४०८०५८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२७	२०८०-०५-२९	११२०७९०४०८०५८०८	सामान्य
९५१४	७	मायक यादव	२०७९०३१५०८०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८०	२०८०-०४-१८	११२०७९०३१५०८०१५	सामान्य
९५१५	११	कलिमा खातुन	२०३३०११५०४५५१	विधवा	१४३	२०८०-०४-०९	११२०३३०११५०४५५१	सामान्य
९५१६	११	गंगा जली देवी	२०३३०७१७००६७७	विधवा	१२६	२०८०-०४-०८	११२०३३०७१७००६७७	सामान्य
९५१७	११	मकुन्ती देवी सहनी	२०१८०१०११२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५४	२०८०-०४-०९	११२०१८०१०११२२३३	सामान्य

९५१८	११	रंजु मल्लिक	२०३१०२०४०१२१५	विधवा	४०८	२०८०-०४-११	११२०३१०२०४०१२१५	सामान्य
९५१९	८	जेसिका कुमारी कामती	२०७८१११३०७९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३७	२०८०-०५-३१	११२०७८१११३०७९२६	सामान्य
९५२०	११	महन्था मंडल	२००९१२३१७३४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२	२०८०-०४-११	११२००९१२३१७३४१४	सामान्य
९५२१	११	भरोसिया खत्वे	२०१३१२३१३१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९४	२०८०-०४-०८	११२०१३१२३१३१६९१	सामान्य
९५२२	७	रम्भा देवी यादव	२०४६१२२९०१२७६	विधवा	३२४	२०८०-०४-११	११२०४६१२२९०१२७६	सामान्य
९५२३	७	रेयांश साह	२०७९०४२२०७६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७५	२०८०-०४-१६	११२०७९०४२२०७६०७	सामान्य
९५२४	२	राजेन्द्र मण्डल	२०१४१२३४०५९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७४	२०८०-०५-११	११२०१४१२३४०५९४५	सामान्य
९५२५	१२	शेष राज प्रसाद सिंह	२०७६०५२९०६५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०८	२०८०-०५-०५	११२०७६०५२९०६५३२	सामान्य
९५२६	८	मो- रुसतम अली	२०७७०३२५०५७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०४-३०	११२०७७०३२५०५७८२	सामान्य
९५२७	११	सोनाबती देवी	२०२००१२४००३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५५	२०८०-०४-०९	११२०२००१२४००३९२	सामान्य
९५२८	११	निलम देवी साह	२०२३१०२७००३१७	विधवा	३००	२०८०-०४-१०	११२०२३१०२७००३१७	सामान्य
९५२९	११	सिवसती देवी	२०२८०९१००२२४५	विधवा	३३८	२०८०-०४-१०	११२०२८०९१००२२४५	सामान्य
९५३०	११	अमकला देवी यादव	२०१९०५१५०३०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७५	२०८०-०४-१०	११२०१९०५१५०३०७४	सामान्य
९५३१	११	जुगती देवी	२०२०१२३०५८३११	विधवा	४८२	२०८०-०४-११	११२०२०१२३०५८३११	सामान्य
९५३२	११	लिला देवी साह	२०३५१२१५०२१३६	विधवा	२७८	२०८०-०४-१०	११२०३५१२१५०२१३६	सामान्य
९५३३	११	इन्द्रा देवी यादव	२०३२०३२१००५८९	विधवा	४९	२०८०-०४-०४	११२०३२०३२१००५८९	सामान्य
९५३४	११	रामरती देवी	२०१०१२३१८३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४०	२०८०-०४-१०	११२०१०१२३१८३२७६	सामान्य
९५३५	११	अमला देवी	२०१३१२३१३१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१	२०८०-०४-११	११२०१३१२३१३१७०९	सामान्य
९५३६	१२	रनिया मुसहर	२०१२१२३१४८४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८०	२०८०-०५-०४	११२०१२१२३१४८४५७	सामान्य
९५३७	१	रामरती देवी माझी	२०२००२०५०३७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९६	२०८०-०४-२९	११२०२००२०५०३७८१	सामान्य
९५३८	५	फुलो देवी यादव	२०१३१२२५०१२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७७३	२०८०-०५-२९	११२०१३१२२५०१२६६	सामान्य
९५३९	७	प्रियम यादव	२०७६१०२००७९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०४-३२	११२०७६१०२००७९९२	सामान्य
९५४०	७	शिव शरण साफी	२०७३०२२४०५३५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९	२०८०-०४-१७	११२०७३०२२४०५३५६	सामान्य
९५४१	१	बेचनी देवी मण्डल	२०१३१२३१३३६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९	२०८०-०५-०४	११२०१३१२३१३३६७१	सामान्य
९५४२	७	शिव कुमार साह	२०७६०७२४०६७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२०	२०८०-०४-१५	११२०७६०७२४०६७७८	सामान्य
९५४३	७	सुमित मुखिया	२०६३०९१००१८१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२	२०८०-०४-११	११२०६३०९१००१८१४	सामान्य
९५४४	१२	भदुस चमार	२०२१०७०९००९०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३१४	२०८०-०५-२९	११२०२१०७०९००९०१	सामान्य
९५४५	१	रामसती मण्डल	१९९४१२३१८६५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८०-०४-२८	१११९९४१२३१८६५५६	सामान्य
९५४६	१	रासो चमार	२००९०१०२०४५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८०-०४-२८	११२००९०१०२०४५४२	सामान्य
९५४७	७	रीया कुमारी यादव	२०७७०८०२०५२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४६	२०८०-०४-१५	११२०७७०८०२०५२९३	सामान्य
९५४८	१२	तहिरा खातून	२०४६०२०५०३३१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६	२०८०-०४-११	११२०४६०२०५०३३१५	सामान्य
९५४९	५	सिताराम यादव	२००५१२३३६७२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१	२०८०-०५-२१	११२००५१२३३६७२८३	सामान्य
९५५०	५	अस्वा विन देवी	२०१७१२३०६४७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०३	२०८०-०४-०९	११२०१७१२३०६४७७८	सामान्य
९५५१	५	रति देवी दास	२०१४०४१६०१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३१	२०८०-०४-१८	११२०१४०४१६०१४१९	सामान्य
९५५२	१	अनिल मण्डल	२०७६१२१८०४०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७३	२०८०-०५-०३	११२०७६१२१८०४०६४	सामान्य
९५५३	५	कल्याणी देवी यादव	२००६१२३३४९८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४	२०८०-०४-१८	११२००६१२३३४९८९१	सामान्य
९५५४	५	अमला देवी महतो	२००७०११०१११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२	२०८०-०४-१४	११२००७०११०१११९७	सामान्य
९५५५	७	दिपिका साफी	२०७७०९२२०३९४८	दलित बालबालिका	९०६	२०८०-०५-३१	११२०७७०९२२०३९४८	सामान्य
९५५६	५	दाना वती तेलीन	१९९९१२३२८६७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९७	२०८०-०४-२९	१११९९९१२३२८६७३६	सामान्य
९५५७	५	श्रीबती यादवनी	२००६१२३३५०१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०४	२०८०-०५-०५	११२००६१२३३५०१३९	सामान्य
९५५८	९	महेश मण्डल खत्वे	२०६३१०१००२१६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०८	२०८०-०५-१०	११२०६३१०१००२१६६	सामान्य
९५५९	१२	दुर्गा कोइरी	२००८०२०१०२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१७	२०८०-०४-२३	११२००८०२०१०२५४८	सामान्य
९५६०	१	विपती मण्डल	२००६१२३३४९८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४	२०८०-०४-२३	११२००६१२३३४९८६७	सामान्य
९५६१	५	कपलेसरी कुमारी माझी	२०१५०८११००९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९७	२०८०-०४-१७	११२०१५०८११००९३१	सामान्य
९५६२	१	अवतार मण्डल	२००४१२३३६३२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३६३२१४	सामान्य
९५६३	५	बसन्त सदा	२०१६०३७०१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५७	२०८०-०४-१८	११२०१६०३७०१८५२	सामान्य
९५६४	१२	हरी वातर	२०१२१२३१४८४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१०	२०८०-०४-१६	११२०१२१२३१४८४७३	सामान्य
९५६५	१	ह्लास कुम्हार	२०००१२३३८५०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८०-०४-२३	११२०००१२३३८५०८८	सामान्य
९५६६	१	कुस्मा देवी मण्डल	२०१२१२३१४८३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९	२०८०-०५-०५	११२०१२१२३१४८३७४	सामान्य
९५६७	५	कुसमी देवी माझी	२०१६१२३१२२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११२	२०८०-०४-०९	११२०१६१२३१२२५५२	सामान्य
९५६८	११	जितेन्द्र कुमार सहनी	२०५००११२०२६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७	२०८०-०४-०४	११२०५००११२०२६२२	सामान्य
९५६९	५	अमित कुमार मुखिया	२०७६०७०६०७२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९६	२०८०-०४-१४	११२०७६०७०६०७२९४	सामान्य
९५७०	५	सुमिन्द्रा देवी	२०१५०२१००६६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७०	२०८०-०४-१६	११२०१५०२१००६६१२	सामान्य
९५७१	१२	कुमलिया देवी	२०१६१२३१२२९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८४५	२०८०-०४-२१	११२०१६१२३१२२९३३	सामान्य
९५७२	१	वासो देवी मण्डल	२००११२३३६४३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७५	२०८०-०५-०४	११२००११२३३६४३०५	सामान्य
९५७३	१	रामती देवी महरा	२०३००५०९००९३३	विधवा	७७	२०८०-०४-२५	११२०३००५०९००९३३	सामान्य
९५७४	९	उर्मिला देवी यादव	२०१५०२०२०२१४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३०७	२०८०-०५-१९	११२०१५०२०२०२१४५	सामान्य
९५७५	७	रौनक महरा	२०७७०७१००५७३६	दलित बालबालिका	६५६	२०८०-०४-२३	११२०७७०७१००५७३६	सामान्य
९५७६	११	मुसलिम मिया	२००३१२३३७७८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९८	२०८०-०४-१२	११२००३१२३३७७८७३	सामान्य
९५७७	९	दिलिफ कुमार यादव	२०२६०८१३००८१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५६६	२०८०-०५-२१	११२०२६०८१३००८१९	सामान्य

९५७८	७	अमृत बरियेत यादव	२०७७०५१५०८२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०२	२०८०-०४-१७	११२०७७०५१५०८२१२	सामान्य
९५७९	७	आरएन साह साेनार	२०७६०७०८०८१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२४	२०८०-०४-२३	११२०७६०७०८०८१५७	सामान्य
९५८०	२	जगत चौधरी	२००८०२०८०१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८०-०५-११	११२००८०२०८०१३६२	सामान्य
९५८१	९	अजित कुमार यादव	२०७६०९११०६९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०५-२०	११२०७६०९११०६९६१	सामान्य
९५८२	१०	आरुसी कुमारी मण्डल	२०७७०७१२०५४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२०८	२०८०-०५-१०	११२०७७०७१२०५४८४	सामान्य
९५८३	७	आरुष साह	२०७७०७२००५४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१२	२०८०-०४-१८	११२०७७०७२००५४०४	सामान्य
९५८४	७	रौनक महताे	२०७६१२१६०३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०३	२०८०-०४-१५	११२०७६१२१६०३८२१	सामान्य
९५८५	५	सिता धोविन	२०१५१२३१३७६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४३	२०८०-०४-१५	११२०१५१२३१३७६२८	सामान्य
९५८६	२	कैलाश मुखिया	२०७६०४०२१७६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६२	२०८०-०५-२१	११२०७६०४०२१७६३८	सामान्य
९५८७	५	ईश्वर वती देवी यादवनी	२०२९१२३०१९१८१	विधवा	४३२	२०८०-०४-१५	११२०२९१२३०१९१८१	सामान्य
९५८८	५	जगदीश ठडीया यादव	२००६१२३३३९२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१८	२०८०-०४-१५	११२००६१२३३३९२८४	सामान्य
९५८९	१२	मैरा प्रवीण	२०७९०५०४०७५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४०	२०८०-०५-३१	११२०७९०५०४०७५७८	सामान्य
९५९०	८	मंगली चमैन	२०१०१२३१८२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३१८२३५१	सामान्य
९५९१	४	हार्दिक कुमार साह	२०७९०७१८०१०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०५-२२	११२०७९०७१८०१०४९	सामान्य
९५९२	४	आरुशी कुमारी साह	२०७९०७०६०२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४२	२०८०-०५-२६	११२०७९०७०६०२८४४	सामान्य
९५९३	९	कृष यादव	२०७७१२१५११९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४९	२०८०-०५-२०	११२०७७१२१५११९९८	सामान्य
९५९४	१२	कुसमा देवी	२०३०१२१२०२५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५३१	२०८०-०४-१५	११२०३०१२१२०२५३३	सामान्य
९५९५	१२	तपेश्वर राय	२०२२१२३०५३३१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६७०	२०८०-०४-१५	११२०२२१२३०५३३१८	सामान्य
९५९६	१	आरुही कुमारी साह	२०७८०३२५१२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६१	२०८०-०५-२२	११२०७८०३२५१२१५८	सामान्य
९५९७	९	सन्जना कुमारी सदा	२०७९०५२१०६१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५०	२०८०-०५-२१	११२०७९०५२१०६१६३	सामान्य
९५९८	६	बन्दना कुमारी महारा	२०७९०६२९०६१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२९	२०८०-०५-२८	११२०७९०६२९०६१८७	सामान्य
९५९९	५	आदर्श कुमार यादव	२०७७०३१७०९५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६९	२०८०-०४-१६	११२०७७०३१७०९५०४	सामान्य
९६००	१२	भवेश कुमार यादव	२०७९०७२१०४५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४१	२०८०-०५-३१	११२०७९०७२१०४५६७	सामान्य
९६०१	१२	मेहनाज प्रविन	२०७९०७१३०६६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१६	२०८०-०४-१२	११२०७९०७१३०६६४३	सामान्य
९६०२	१२	समिर कुमार माझी	२०७९०६३०१११५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१९	२०८०-०५-०५	११२०७९०६३०१११५१	सामान्य
९६०३	५	रामचन्द्र यादव	२००९०१०७०४८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१५	२०८०-०४-१८	११२००९०१०७०४८४८	सामान्य
९६०४	१	सोनाक्षी कुमारी मण्डल	२०७९०५३०१४५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६२	२०८०-०५-२२	११२०७९०५३०१४५७९	सामान्य
९६०५	१०	आशिका यादव	२०७९०७१४०५९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२०	२०८०-०४-१०	११२०७९०७१४०५९७३	सामान्य
९६०६	५	गीता कुमारी महतो	२०३७०२०७०१११६	विधवा	१२९	२०८०-०४-१०	११२०३७०२०७०१११६	सामान्य
९६०७	५	आयुष यादव	२०७८१११५०७३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२	२०८०-०४-०७	११२०७८१११५०७३८४	सामान्य
९६०८	११	रोनक प्रविन	२०७८०९२१०९४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०१	२०८०-०४-२३	११२०७८०९२१०९४६५	सामान्य
९६०९	१	शिवानि कुमार मण्डल	२०७९०९०९०२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८	२०८०-०४-२३	११२०७९०९०९०२०२६	सामान्य
९६१०	७	गणेश साह	२०७९०६१४०८०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१८	२०८०-०४-२५	११२०७९०६१४०८०६४	सामान्य
९६११	१	अरविन कुमार कामती	२०७९०८१४०५१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	२०८०-०५-०४	११२०७९०८१४०५१३८	सामान्य
९६१२	१२	श्रिष्टी शर्मा	२०७९०५२९०७६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११११	२०८०-०५-०९	११२०७९०५२९०७६१७	सामान्य
९६१३	५	अयान खान	२०७७०३१८११३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३०	२०८०-०५-२५	११२०७७०३१८११३२२	सामान्य
९६१४	८	मो सफरोज राइन	२०७९०५२४०८२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१००३	२०८०-०५-३१	११२०७९०५२४०८२८५	सामान्य
९६१५	११	श्रुष्टी कुमारी साह	२०७९०८०५०६२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४०	२०८०-०४-२६	११२०७९०८०५०६२६६	सामान्य
९६१६	५	कुिती मुखिया	२०७८१००७०८१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९९	२०८०-०५-०१	११२०७८१००७०८१७५	सामान्य
९६१७	१०	समिक्षा कुमारी दनुवार	२०७६०८१४११२०७	दलित बालबालिका	११४०	२०८०-०४-१२	११२०७६०८१४११२०७	सामान्य
९६१८	१	ऋदम कुमार पासमान	२०७६१२०२०३५५७	दलित बालबालिका	२४३	२०८०-०५-०६	११२०७६१२०२०३५५७	सामान्य
९६१९	३	प्रियंका कुमारी मण्डल	२०७७०९१५१३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४८	२०८०-०४-१४	११२०७७०९१५१३६१४	सामान्य
९६२०	१	साइमन महारा	२०७९०७२७०१५४५	दलित बालबालिका	२६७	२०८०-०५-०६	११२०७९०७२७०१५४५	सामान्य
९६२१	७	प्रेरित यादव	२०७८०७१११२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६८	२०८०-०५-३१	११२०७८०७१११२२९४	सामान्य
९६२२	२	श्रीष्टी कुमारी मुखिया	२०७७०९२८११२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६८	२०८०-०५-२४	११२०७७०९२८११२११	सामान्य
९६२३	१२	राम सुनैर देवी	२०३३०१२००२३७३	विधवा	१२२	२०८०-०४-१२	११२०३३०१२००२३७३	सामान्य
९६२४	९	सिया कुमारी सदा	२०१९०४२३००४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३३८	२०८०-०५-१९	११२०१९०४२३००४३२	सामान्य
९६२५	४	कुसमा थारुनी	२००२१२३३१८०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६९	२०८०-०५-१८	११२००२१२३३१८०२८	सामान्य
९६२६	१०	देव सुनैर देवी	१९९७०८२१००५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४	२०८०-०४-१५	१११९९७०८२१००५६७	सामान्य
९६२७	१०	श्रीवती देवी मोची	२०१८०११५०५०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६०२	२०८०-०४-१४	११२०१८०११५०५०३९	सामान्य
९६२८	२	इनायत खातुन	२०७९०५१३०८३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२११	२०८०-०५-२०	११२०७९०५१३०८३५३	सामान्य
९६२९	१०	सिता मण्डल	२०१५०६२४००४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०५५	२०८०-०४-३२	११२०१५०६२४००४०९	सामान्य
९६३०	४	मलभोगिया यादव	२०१४०९१६०१७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७७	२०८०-०४-२८	११२०१४०९१६०१७९८	सामान्य
९६३१	५	आतिश कुमार सदा	२०७९०६०४०५९२७	दलित बालबालिका	१५५	२०८०-०४-१२	११२०७९०६०४०५९२७	सामान्य
९६३२	१०	रियांस बाबु यादव	२०७८१२२१०७७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१	२०८०-०४-०९	११२०७८१२२१०७७९४	सामान्य
९६३३	१०	जागवती साह	२०२७१२३०३१८८३	विधवा	१७३	२०८०-०४-१८	११२०२७१२३०३१८८३	सामान्य
९६३४	८	अलीया खातुन	२०७९१०१९०४४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७१	२०८०-०५-३१	११२०७९१०१९०४४२५	सामान्य
९६३५	३	आरभ मण्डल	२०७९०८२६०७३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०४-१४	११२०७९०८२६०७३८५	सामान्य
९६३६	१२	हरि महतो	२०१११२१००९५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८०-०४-१२	११२०१११२१००९५७३	सामान्य
९६३७	४	वेचन यादव	१९९४०३०९००६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२	२०८०-०५-२७	१११९९४०३०९००६६९	सामान्य

९६३८	१२	प्रतिक दास	२०७९११०१०११९५	दलित बालबालिका	१५३५	२०८०-०५-३१	११२०७९११०१०११९५	सामान्य
९६३९	८	सहिद मियां	१९९९०४०२०२५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४८	२०८०-०४-३०	१११९९९०४०२०२५९२	सामान्य
९६४०	७	राम देव खर्गा यादव	२०१११००४०४२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८०-०४-१८	११२०१११००४०४२५५	सामान्य
९६४१	६	सुशान्त कुमार महतो	२०७९१०१९०५६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६४	२०८०-०४-१९	११२०७९१०१९०५६४६	सामान्य
९६४२	१०	उर्मीला देवी	२०२११२२५००४५१	विधवा	८९९	२०८०-०४-३०	११२०२११२२५००४५१	सामान्य
९६४३	४	गागो यादव	२०००१२३३८१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४६	२०८०-०५-२७	११२०००१२३३८१९८८	सामान्य
९६४४	४	राम कुमारी यादव	२००५१२३३६२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०७	२०८०-०५-०६	११२००५१२३३६२४१७	सामान्य
९६४५	६	नितीस सिंह दुनुवार	२०७७०७१११२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१०	२०८०-०४-२६	११२०७७०७१११२३४२	सामान्य
९६४६	८	कासीम मिया	२००२१२३३२००९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८९	२०८०-०४-२६	११२००२१२३३२००९९	सामान्य
९६४७	८	शिव चन्द्र वरही	२००३०७०७०१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०	२०८०-०४-१८	११२००३०७०७०१६०४	सामान्य
९६४८	८	मोतीलाल यादव	२०००१२३३८२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८०-०४-१६	११२०००१२३३८२०२८	सामान्य
९६४९	८	सहदेव साह सुडी	१९९९०६१९००८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३५	२०८०-०४-३०	१११९९९०६१९००८३५	सामान्य
९६५०	५	गुरु दयाल सदा	२००४१२३३५८७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०६	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५८७६४	सामान्य
९६५१	५	रौदी सदा	२००८१२३१७८८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८०-०४-०५	११२००८१२३१७८८३३	सामान्य
९६५२	५	मूर्ती चमार्नी	२००४१२३३५८७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५	२०८०-०४-१४	११२००४१२३३५८७७२	सामान्य
९६५३	१०	जमुना देवी	२०२१०२०९००६०५	विधवा	२५७	२०८०-०४-१९	११२०२१०२०९००६०५	सामान्य
९६५४	१०	सुधिर कुमार यादव	२०७७०२२१०३३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६७	२०८०-०४-३२	११२०७७०२२१०३३७४	सामान्य
९६५५	७	कार्तिक साह	२०७९१००३०५८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२६	२०८०-०४-२२	११२०७९१००३०५८९७	सामान्य
९६५६	४	गाँरी यादव	२००४०९१६०५५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४७	२०८०-०५-२७	११२००४०९१६०५५६८	सामान्य
९६५७	८	रामू साह सुडी	२००३१२३३७४७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८१	२०८०-०४-३२	११२००३१२३३७४७६३	सामान्य
९६५८	५	रामदयाल चमार	२०१२१२३१४४१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८३	२०८०-०४-१७	११२०१२१२३१४४१०३	सामान्य
९६५९	४	सतो देवी यादव	२०२००४२५००९६३	विधवा	९२७	२०८०-०५-२६	११२०२००४२५००९६३	सामान्य
९६६०	८	राजेन्द्र कामती	२००४१२३३५८६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५८६६५	सामान्य
९६६१	५	सखिचन माझी	२००४१२३३५८६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७५	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५८६७३	सामान्य
९६६२	५	तेतरी वती तत्मीनी	२०१०१२३१८१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६७	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३१८१३५३	सामान्य
९६६३	५	राम सेवक तत्मा	२०१३१२३१२९९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९२	२०८०-०४-१६	११२०१३१२३१२९९७६	सामान्य
९६६४	१०	घुरनी यादवनी	२०१०१२३१८१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८९	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३१८१४११	सामान्य
९६६५	८	दिप नारायण पासमान	२०१११२०५०२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५४	२०८०-०४-३०	११२०१११२०५०२३२८	सामान्य
९६६६	१०	शिबा कुमार महारा	२०७९०९०४०२६०५	दलित बालबालिका	१२७८	२०८०-०५-३१	११२०७९०९०४०२६०५	सामान्य
९६६७	३	फुलवा मिया	२००९१२१९३३९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३३९९७	सामान्य
९६६८	११	गुलीया देवी	२००४१२३३५७४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६३	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३५७४६९	सामान्य
९६६९	११	जितु साह सुडी	२००६१०२१०१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५७	२०८०-०४-१०	११२००६१०२१०१७४३	सामान्य
९६७०	१२	सड़बा प्रविण	२०७९०९२८००९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२५	२०८०-०५-१३	११२०७९०९२८००९४७	सामान्य
९६७१	५	विल्टोनिया देवी तत्मीनी	२००९१२३१७१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२	२०८०-०४-१८	११२००९१२३१७१४२२	सामान्य
९६७२	५	गोनर दास तत्मा	२००२१२३३२०१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४०	२०८०-०५-०६	११२००२१२३३२०१५६	सामान्य
९६७३	५	मुगिया दास तत्मी	२००६१२३३४१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२	२०८०-०४-१८	११२००६१२३३४१६६६	सामान्य
९६७४	८	पुरनी खत्वे	२००८०३१००३७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८०-०४-१६	११२००८०३१००३७५३	सामान्य
९६७५	८	आरोही कुमारी साह	२०७९११११०३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९१	२०८०-०४-३०	११२०७९११११०३५७४	सामान्य
९६७६	१२	आयन्श कुमार राय	२०७९०९२८०१७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०८	२०८०-०५-०५	११२०७९०९२८०१७१३	सामान्य
९६७७	११	राज कुमारी देवी	२००३१२३३७३८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८०-०४-०९	११२००३१२३३७३८०७	सामान्य
९६७८	८	जैनुल मिया	२००४१२३३५८५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६३	२०८०-०४-२५	११२००४१२३३५८५९५	सामान्य
९६७९	८	डोमन मियाँ	१९९९१२३२८४३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९६	२०८०-०४-२६	१११९९९१२३२८४३१९	सामान्य
९६८०	८	किस्नु वति थारु	२००४१२३३५८५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५८५७४	सामान्य
९६८१	४	महेश्वर गोइत	२००५०४०५०७३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९१	२०८०-०५-२२	११२००५०४०५०७३९१	सामान्य
९६८२	४	राम प्रसाद गंसाई	२००२१२३३२०११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५७	२०८०-०५-२४	११२००२१२३३२०११५	सामान्य
९६८३	११	मर्नी मण्डल	२०१३१२३१३१६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९१	२०८०-०४-०८	११२०१३१२३१३१६१८	सामान्य
९६८४	४	मो. रेहान	२०७६१००५०८७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७९	२०८०-०५-२५	११२०७६१००५०८७८५	सामान्य
९६८५	५	अंकित कुमार साह	२०७९०२३०१०३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९४	२०८०-०५-०१	११२०७९०२३०१०३९२	सामान्य
९६८६	१	रियानस कुमार मण्डल खत्वे	२०७८१०१८०७४०६	दलित बालबालिका	४७८	२०८०-०५-०३	११२०७८१०१८०७४०६	सामान्य
९६८७	२	जैतून धोविन	२००८१२१०४०८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८	२०८०-०५-०४	११२००८१२१०४०८५२	सामान्य
९६८८	५	अरहूला देवी यादव	२००९१२१९३८७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०५	२०८०-०४-१७	११२००९१२१९३८७१५	सामान्य
९६८९	११	गिता देवी साह	२०१७०९२९००३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६९१	२०८०-०४-२२	११२०१७०९२९००३३३	सामान्य
९६९०	११	सनका मण्डल खत्वे	२००४१२३३६०९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३६०९८४	सामान्य
९६९१	११	विन्देश्वरी देवी	२००६१२३३४५२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४	२०८०-०४-०९	११२००६१२३३४५२९५	सामान्य
९६९२	११	उर्मीला देवी	२०२५१२३०४०४४१	विधवा	५००	२०८०-०४-१२	११२०२५१२३०४०४४१	सामान्य
९६९३	११	सिता मण्डल	२००११२३३६२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६२	२०८०-०४-१०	११२००११२३३६२४२४	सामान्य
९६९४	११	माहावती कुमारी	२००१०२२३०१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६	२०८०-०४-०९	११२००१०२२३०१२५९	सामान्य
९६९५	११	गेना देवी	२०१३०३२४००५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१८	२०८०-०४-१०	११२०१३०३२४००५२६	सामान्य
९६९६	११	वण्ठा चमार	२०१४१२३१२९६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६१३	२०८०-०४-१६	११२०१४१२३१२९६१४	सामान्य

१६९७	६	अमिना खातुन	२००९१२१९३८७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३५	२०८०-०५-०१	११२००९१२१९३८७४९	सामान्य
१६९८	२	अनुसका कुमारी शर्मा	२०७८०९०४१०३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०७	२०८०-०५-२४	११२०७८०९०४१०३११	सामान्य
१६९९	९	सत्यम यादव	२०७९०५१२०५०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६२	२०८०-०५-२१	११२०७९०५१२०५०८८	सामान्य
१७००	४	दाना देवी	२०१८०११००६९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४१८	२०८०-०५-११	११२०१८०११००६९२१	सामान्य
१७०१	११	राम खेलावन पासमान	२००५१२३३६४९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८०-०४-०४	११२००५१२३३६४९९१	सामान्य
१७०२	५	कुशवा मगैया यादव	२००८१२१०५१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०२	२०८०-०४-१७	११२००८१२१०५१८०३	सामान्य
१७०३	१२	श्रीष्टि कुमारी साह	२०७६०९०१०८०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०४	२०८०-०४-१२	११२०७६०९०१०८०९१	सामान्य
१७०४	४	विराज कुमार सदा	२०७७११२५१०१०८	दलित बालबालिका	९६४	२०८०-०५-२६	११२०७७११२५१०१०८	सामान्य
१७०५	४	आयूस कुमार साह	२०७७११०७०६२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५१	२०८०-०५-१८	११२०७७११०७०६२११	सामान्य
१७०६	४	अकास कुमार दास	२०७७०२०४०६६१३	दलित बालबालिका	२७५	२०८०-०५-०५	११२०७७०२०४०६६१३	सामान्य
१७०७	११	राजो यादव	२०२८१२३०३७९७९	विधवा	१२०	२०८०-०४-०८	११२०२८१२३०३७९७९	सामान्य
१७०८	११	विन्दा देवी	२०३१०८२४००३४५	विधवा	३१३	२०८०-०४-१०	११२०३१०८२४००३४५	सामान्य
१७०९	८	सौरभ कुमार दास	२०७९०५२७०४१५४	दलित बालबालिका	६५६	२०८०-०४-३१	११२०७९०५२७०४१५४	सामान्य
१७१०	१२	रोकी मुखिया	२०७६०८२२१२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११६६	२०८०-०५-११	११२०७६०८२२१२३०७	सामान्य
१७११	३	साजन कुमार ठाकुर	२०७७१०२०१२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४२	२०८०-०४-१४	११२०७७१०२०१२७०१	सामान्य
१७१२	८	महादेव ठाकुर बरही	२००८१२१०५१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७	२०८०-०४-१६	११२००८१२१०५१८२६	सामान्य
१७१३	११	ललिता कुमारी साह	२०३५१११००२०२२	विधवा	३४२	२०८०-०४-१०	११२०३५१११००२०२२	सामान्य
१७१४	११	मन्जु सिन्हा	२०२४१२३०४०५५३	विधवा	२९५	२०८०-०४-१०	११२०२४१२३०४०५५३	सामान्य
१७१५	१०	मंगली देवी मण्डल	२०२९१२३०२५१०५	विधवा	४५३	२०८०-०४-१५	११२०२९१२३०२५१०५	सामान्य
१७१६	८	सलीम मियाँ	२००९११०२०३८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७७	२०८०-०४-३०	११२००९११०२०३८६५	सामान्य
१७१७	१२	राजो देवी यादव	२०१२१२०१०३२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६४	२०८०-०४-१६	११२०१२१२०१०३२८१	सामान्य
१७१८	८	फातमा खातुन	२०७७१०२०१४९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६७	२०८०-०४-२१	११२०७७१०२०१४९०५	सामान्य
१७१९	१२	अजिजुर रहमान	२०७८०६०९०९७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२२७	२०८०-०५-१३	११२०७८०६०९०९७५५	सामान्य
१७२०	५	रंजु देवी यादव	२०३३०६१५०३२९७	विधवा	८७५	२०८०-०५-२९	११२०३३०६१५०३२९७	सामान्य
१७२१	५	मिरा कुमारी सदा	२०७९०३१७०७०५४	दलित बालबालिका	७१७	२०८०-०५-२१	११२०७९०३१७०७०५४	सामान्य
१७२२	८	राम नारायण सिंह	२००११२३३६२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६९	२०८०-०४-३०	११२००११२३३६२३७४	सामान्य
१७२३	१०	फुल कुमारी कुमारी देवी	२०१२१०२५०२३७७	विधवा	१७२	२०८०-०४-१८	११२०१२१०२५०२३७७	सामान्य
१७२४	११	धनमा देवी	२०३००४१००२५२३	विधवा	३९९	२०८०-०४-१०	११२०३००४१००२५२३	सामान्य
१७२५	५	विर्जु दास तत्मा	२०१८०२१००८२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२७५	२०८०-०४-१७	११२०१८०२१००८२१४	सामान्य
१७२६	१०	आलोक कुमार साह	२०७९०१०७०६१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५१	२०८०-०४-१३	११२०७९०१०७०६१५३	सामान्य
१७२७	२	अंजना शर्मा	२०७९०४२१०३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१९	२०८०-०५-२४	११२०७९०४२१०३२६९	सामान्य
१७२८	१२	करामत मिया	२०२५०५१६०१२७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७	२०८०-०४-१६	११२०२५०५१६०१२७१	सामान्य
१७२९	४	अतिक्ष यादव	२०७७०५१३११७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५४	२०८०-०५-२६	११२०७७०५१३११७५७	सामान्य
१७३०	१०	भलसरिया देवी	२०१२१०२५०२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८०	२०८०-०४-३०	११२०१२१०२५०२३६९	सामान्य
१७३१	७	रयान मण्डल	२०७७१०२२१०९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२७	२०८०-०४-२२	११२०७७१०२२१०९०९	सामान्य
१७३२	७	वृजु नारायण साह तेली	२००६१२३३४९२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९	२०८०-०४-२८	११२००६१२३३४९२५५	सामान्य
१७३३	७	आकुति साह	२०७७०५०३०५७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०४-१५	११२०७७०५०३०५७४३	सामान्य
१७३४	९	प्रभाष कुमार यादव	२०७६०९२००७६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९	२०८०-०५-१०	११२०७६०९२००७६७१	सामान्य
१७३५	७	देवरी कुमारी मलाह	२०३३०८०८००६०९	विधवा	२९४	२०८०-०४-१७	११२०३३०८०८००६०९	सामान्य
१७३६	७	खुसी कुमारी महताे	२०७६०७२९०६८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५०	२०८०-०५-३१	११२०७६०७२९०६८८४	सामान्य
१७३७	७	धनमा देवी सुडीन	२००९१२३१७५७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०४	२०८०-०४-१५	११२००९१२३१७५७६१	सामान्य
१७३८	७	रन्जीत मुखिया	२०७६०८२७०६७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५१	२०८०-०५-३१	११२०७६०८२७०६७१२	सामान्य
१७३९	७	शिकान्ती मुखिया	२०७७०३१५०८५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३५	२०८०-०४-१५	११२०७७०३१५०८५९७	सामान्य
१७४०	९	ललिता देवी उराउ	२०३६०७२२००९६९	विधवा	२४२	२०८०-०५-०१	११२०३६०७२२००९६९	सामान्य
१७४१	७	आदित्य साह	२०७७०२२४०३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१७	२०८०-०४-२५	११२०७७०२२४०३५६८	सामान्य
१७४२	९	आरूसी कुमारी साह सोनार	२०७६०७२३०५९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०	२०८०-०५-१०	११२०७६०७२३०५९७४	सामान्य
१७४३	१२	सृष्टि राय	२०७६०५२१०७१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३१	२०८०-०४-३०	११२०७६०५२१०७१९८	सामान्य
१७४४	११	रिशान्त कुमार मण्डल	२०७६०९१२०६९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५६	२०८०-०५-२७	११२०७६०९१२०६९१४	सामान्य
१७४५	११	प्रतिक कुमार मंडल	२०७६०४०२१०४२७	दलित बालबालिका	७३७	२०८०-०४-२६	११२०७६०४०२१०४२७	सामान्य
१७४६	७	शीनिक यादव	२०७७०३२३०५६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६९	२०८०-०४-१७	११२०७७०३२३०५६४७	सामान्य
१७४७	७	शुसान्त चौधरी	२०७६०६२९०६७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०५	२०८०-०४-१६	११२०७६०६२९०६७६१	सामान्य
१७४८	७	देवो देवी यादवनी	२००४१२३३६२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३६२७६६	सामान्य
१७४९	१२	कुश कुमार साह	२०७६०६०५०९९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२०१	२०८०-०४-१५	११२०७६०६०५०९९०६	सामान्य
१७५०	१२	अर्नव कुमार साह	२०७६०९२८०६७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३०	२०८०-०४-१५	११२०७६०९२८०६७४२	सामान्य
१७५१	४	हसनी देवी	२०१०१२३१८५२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८	२०८०-०५-०१	११२०१०१२३१८५२६३	सामान्य
१७५२	७	दिपाली साेनी	२०७६०६२७०७४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६०	२०८०-०४-१९	११२०७६०६२७०७४०९	सामान्य
१७५३	१०	चिरणजिवि कुमार साह	२०७७०४१००६४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८७	२०८०-०४-१४	११२०७७०४१००६४२६	सामान्य
१७५४	९	सोमनी देवी पासमान	२०१९०२०५०२३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३०	२०८०-०५-०१	११२०१९०२०५०२३४८	सामान्य
१७५५	७	सन्ध्या महारा	२०७७०७१७०४७५९	दलित बालबालिका	९०७	२०८०-०५-३१	११२०७७०७१७०४७५९	सामान्य
१७५६	७	शुभाष कुमार नायक	२०७६१२२७०३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१८	२०८०-०४-२९	११२०७६१२२७०३७६४	सामान्य

१७५७	७	आरुषी साह	२०७७०८२००४६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९६	२०८०-०४-१९	११२०७७०८२००४६०३	सामान्य
१७५८	७	अमित कुमार साह	२०७७०८०५०६०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२३	२०८०-०४-११	११२०७७०८०५०६०९६	सामान्य
१७५९	७	आशिक कुमार साह	२०७७०१०८०४४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७३	२०८०-०४-१९	११२०७७०१०८०४४९६	सामान्य
१७६०	१२	महिन्द्र साह सोनार	२००६१२३३५०५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५१	२०८०-०५-०४	११२००६१२३३५०५०१	सामान्य
१७६१	१०	प्रेस कुमार मण्डल	२०७७०४०६०६०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३४	२०८०-०४-०९	११२०७७०४०६०६०९३	सामान्य
१७६२	१२	असिया प्रविन	२०७६०९०९०६४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१७	२०८०-०४-१५	११२०७६०९०९०६४५२	सामान्य
१७६३	६	शिवानी महारा	२०७७०४२९०९६०२	दलित बालबालिका	३९३	२०८०-०५-२८	११२०७७०४२९०९६०२	सामान्य
१७६४	७	सानाकक्षी साह	२०७६०८१५०८७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१२	२०८०-०४-१४	११२०७६०८१५०८७१३	सामान्य
१७६५	२	शिवांश मण्डल	२०७६०६१७०६५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६४	२०८०-०५-२२	११२०७६०६१७०६५७६	सामान्य
१७६६	११	अधेश कुमार साह	२०७९०९२८०६५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२७	२०८०-०४-२५	११२०७९०९२८०६५७१	सामान्य
१७६७	१	सुनेर मंडल	२००३१२३३७४९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८५	२०८०-०५-१८	११२००३१२३३७४९९५	सामान्य
१७६८	१	मुनेश्वरी चमार	२०११२३१३९४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३	२०८०-०४-२५	११२०११२३१३९४९४	सामान्य
१७६९	१	शिवो देवी वातर	२०१२०५१८०१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३३	२०८०-०५-०६	११२०१२०५१८०१६६३	सामान्य
१७७०	१	राम खेलावन मंडल (खत्वे)	२०१६०८०७०१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४६५	२०८०-०५-०३	११२०१६०८०७०१०८३	सामान्य
१७७१	१	पलास देवी खत्वे	२०११२३१३९५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०४	२०८०-०५-०५	११२०११२३१३९५६५	सामान्य
१७७२	१	सरयुग कुम्हार	१९९३१२३१५६९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८०-०४-२३	१११९९३१२३१५६९०८	सामान्य
१७७३	१	निशान्त कामती	२०७९०८१३०७२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४५	२०८०-०५-०५	११२०७९०८१३०७२७६	सामान्य
१७७४	१२	मो. रजाक राईन	२०११२१००८८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८०-०४-१४	११२०११२१००८८४६	सामान्य
१७७५	१	सिंहेश्वर वातर	२००८१२३१७९०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१	२०८०-०५-०३	११२००८१२३१७९०६२	सामान्य
१७७६	१	नचरीया वातर	२०१५१२३१३३२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३४३	२०८०-०५-०३	११२०१५१२३१३३२७३	सामान्य
१७७७	८	लक्ष्मि धोवी	२००११२३३६०९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६९	२०८०-०४-२५	११२००११२३३६०९०७	सामान्य
१७७८	८	दुखनी चमार	२००४१२३३५९१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५९१०१	सामान्य
१७७९	८	रेवती मुसहर	२००४१२३३५९०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८०-०४-१६	११२००४१२३३५९०२८	सामान्य
१७८०	९	सुस्तीका कुमारी यादव	२०७९०१२९०६९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०५	२०८०-०५-१९	११२०७९०१२९०६९१५	सामान्य
१७८१	५	मौजे माझी	२००७१२३१५५७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८०-०४-१४	११२००७१२३१५५७३४	सामान्य
१७८२	५	तेतरी देवी यादवनी	१९९६१२३१९६११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९	२०८०-०४-१५	१११९९६१२३१९६११३	सामान्य
१७८३	३	कोशिला देवी मण्डल	२०२८०४०६०१४५१	विधवा		२०८०-०४-०५	११२०२८०४०६०१४५१	सामान्य
१७८४	३	सुनिता मण्डल	२०३८०१२००१७०५	विधवा		२०८०-०४-०५	११२०३८०१२००१७०५	सामान्य
१७८५	३	मनरुवी मलहा	२०३८०८१८०१०४३	विधवा	३९७	२०८०-०४-०५	११२०३८०८१८०१०४३	सामान्य
१७८६	३	सवरी देवी मुखिया	२०४००१०५०५२२४	विधवा	४२५	२०८०-०४-०३	११२०४००१०५०५२२४	सामान्य
१७८७	५	श्याम कुमारी महतो सुडि	२०२४१२३०४०८५७	विधवा	३१	२०८०-०४-०५	११२०२४१२३०४०८५७	सामान्य
१७८८	३	रुना देवी मण्डल	२०२१०११७००८०८	विधवा		२०८०-०४-०५	११२०२१०११७००८०८	सामान्य
१७८९	५	बिसुन पुर्वे	१९९९१२३००००१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८८	२०८०-०४-१७	१११९९९१२३००००१२	सामान्य
१७९०	१२	दरपती कोडरीन	२०१०१२३४४७३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११५	२०८०-०४-२९	११२०१०१२३४४७३१७	सामान्य
१७९१	७	सोनाकक्षी यादव	२०७८१०२६१०१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७८	२०८०-०४-१८	११२०७८१०२६१०१२२	सामान्य
१७९२	३	ठकन मण्डल	२००७१२३२७०४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८	२०८०-०४-०५	११२००७१२३२७०४०३	सामान्य
१७९३	३	सुजान मण्डल	१९९७१२१३००९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	१११९९७१२१३००९६२	सामान्य
१७९४	१२	आरब राय	२०७९०७०१०६९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२१	२०८०-०४-१६	११२०७९०७०१०६९९४	सामान्य
१७९५	१०	प्रियंका कुमारी मण्डल	२०७८१०२६०९८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८२	२०८०-०४-१८	११२०७८१०२६०९८३५	सामान्य
१७९६	३	गुलेविया देवी सदा	२०२१०१०५०३०१३	विधवा	३७४	२०८०-०४-०५	११२०२१०१०५०३०१३	सामान्य
१७९७	३	बेचनी देवी मुसहर	२०३४०११५०४१०४	विधवा	३९६	२०८०-०४-०५	११२०३४०११५०४१०४	सामान्य
१७९८	२	अनुम खातुन	२०७९०७३००४३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१३	२०८०-०५-२५	११२०७९०७३००४३८६	सामान्य
१७९९	५	रियांश यादव	२०७९११०३०८२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३५	२०८०-०४-१५	११२०७९११०३०८२१२	सामान्य
१८००	५	आरूसी कुमारी माझी	२०७९०६०११२१८४	दलित बालबालिका	५९१	२०८०-०५-०१	११२०७९०६०११२१८४	सामान्य
१८०१	१०	प्रणव मण्डल	२०७९१२०१०७३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०५	२०८०-०४-१५	११२०७९१२०१०७३०७	सामान्य
१८०२	१०	बिसुन देव चमार	२०१९१२३४०१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५८	२०८०-०४-१०	११२०१९१२३४०१४१४	सामान्य
१८०३	१०	अकाश मण्डल	२०७५०५०४१५१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३८१	२०८०-०५-३०	११२०७५०५०४१५१९९	सामान्य
१८०४	५	आंचल दास	२०७९११२३०५३३१	दलित बालबालिका	८६७	२०८०-०५-२९	११२०७९११२३०५३३१	सामान्य
१८०५	५	रिहान साफी	२०७९०९०८०८२५६	दलित बालबालिका	५८३	२०८०-०५-०१	११२०७९०९०८०८२५६	सामान्य
१८०६	३	आनन्द कुमार मण्डल	२०७९०५२४११०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२७	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२४११०८१	सामान्य
१८०७	७	बलदेव यादव	२०१११२१०२७१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८०-०४-२५	११२०१११२१०२७१९२	सामान्य
१८०८	१०	आयन्स कुमार मण्डल	२०७९१२२१०४९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११४	२०८०-०४-१२	११२०७९१२२१०४९६३	सामान्य
१८०९	५	राधा सहनी	२०७८११२६०९२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२१	२०८०-०५-२९	११२०७८११२६०९२२१	सामान्य
१८१०	११	जननीया देवी	२०१११२१०२७३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२	२०८०-०४-१०	११२०१११२१०२७३३३	सामान्य
१८११	५	तमिम राईन	२०७९०८०५०९०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५	२०८०-०४-१२	११२०७९०८०५०९०८८	सामान्य
१८१२	८	रितु मण्डल	२०७९०८०७०९४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७४	२०८०-०४-२२	११२०७९०८०७०९४६४	सामान्य
१८१३	११	रिषभ शर्मा	२०७७०७२७१३७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४६	२०८०-०५-२७	११२०७७०७२७१३७९१	सामान्य
१८१४	७	सलोनी कुमारी यादव	२०७९०७०११२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३७	२०८०-०४-३१	११२०७९०७०११२२५७	सामान्य
१८१५	१०	हरिदेव साह तेली	२०१११२१०२७१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१४	२०८०-०४-१७	११२०१११२१०२७१३५	सामान्य
१८१६	७	रितिका कुमारी राम	२०८००१०२०४१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३१	२०८०-०५-३०	११२०८००१०२०४१९६	सामान्य

९८१७	१२	प्रिती कुमारी सदा	२०७९१२१४०४५०५	दलित बालबालिका	१५२८	२०८०-०५-३१	११२०७९१२१४०४५०५	सामान्य
९८१८	४	प्रिन्स कुमार सदा	२०७९०७२०११७३९	दलित बालबालिका	९६०	२०८०-०५-२६	११२०७९०७२०११७३९	सामान्य
९८१९	१२	जिकरा प्रविण	२०७९११०५०९१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३०५	२०८०-०५-२९	११२०७९११०५०९१०८	सामान्य
९८२०	१२	राम रूप महारा चमार	२०२००१०१२१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२८	२०८०-०४-१६	११२०२००१०१२१०४२	सामान्य
९८२१	११	आयशा खातून	२०७९०६१०१२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८१	२०८०-०५-२७	११२०७९०६१०१२३१८	सामान्य
९८२२	५	इयान्सा सदा	२०७९१११६०६७२१	दलित बालबालिका	८६८	२०८०-०५-२९	११२०७९१११६०६७२१	सामान्य
९८२३	५	प्रतिक्षा दास	२०७९१००९०७७४२	दलित बालबालिका	४०५	२०८०-०४-१५	११२०७९१००९०७७४२	सामान्य
९८२४	७	धिरज कुमार महतो	२०७६१२०५१३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२५	२०८०-०४-२२	११२०७६१२०५१३७३२	सामान्य
९८२५	५	मो. मोवाश्थीर अहमद	२०७९१२०६०५३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२५	२०८०-०४-१५	११२०७९१२०६०५३०३	सामान्य
९८२६	१२	रोकी सदा	२०७९०१०४०९०४५	दलित बालबालिका	१५२९	२०८०-०५-३१	११२०७९०१०४०९०४५	सामान्य
९८२७	१२	आरके सदा	२०७६०७०८१४४५४	दलित बालबालिका	१५३०	२०८०-०५-३१	११२०७६०७०८१४४५४	सामान्य
९८२८	४	विल्टोनिया यादव	२०१११२१०२८०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७३	२०८०-०५-०६	११२०१११२१०२८०५९	सामान्य
९८२९	८	जिवछी सुडी	२००४१२३३५८६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५८६३२	सामान्य
९८३०	८	रासो माली	२००४१२३३५८६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६४	२०८०-०५-१९	११२००४१२३३५८६४५	सामान्य
९८३१	४	सकुन्ती यादव	२००३१००४०३४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९	२०८०-०५-०१	११२००३१००४०३४८६	सामान्य
९८३२	४	दुर्गा देवी यादव	२००६१२३३४१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५२	२०८०-०५-०७	११२००६१२३३४१६२५	सामान्य
९८३३	१२	देव नारायण लाल कर्ण	२०११०७१३०२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१४	२०८०-०४-१६	११२०११०७१३०२६२९	सामान्य
९८३४	८	भुटी तत्मा	२०१२०९१२०१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८०-०४-१६	११२०१२०९१२०१६९२	सामान्य
९८३५	५	राम कुमारी चमानी	२००४१२३३५८७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०४	२०८०-०४-१७	११२००४१२३३५८७८५	सामान्य
९८३६	८	राम लखन साह सुडी	२००५१२३३६२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६१	२०८०-०४-३०	११२००५१२३३६२६७२	सामान्य
९८३७	८	रधीया मुसहर	२०१९०३०६०१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७५	२०८०-०४-१६	११२०१९०३०६०१६६८	सामान्य
९८३८	११	तेतरी देवी	१९९११२३१०६२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८०-०४-०८	१११९९११२३१०६२६१	सामान्य
९८३९	११	राम चन्द्र साह	१९९०१२३१३५७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५९	२०८०-०४-१०	१११९९०१२३१३५७७५	सामान्य
९८४०	१०	रंजन पासमान	२०७६०९२१०५२७७	दलित बालबालिका	७६६	२०८०-०४-२९	११२०७६०९२१०५२७७	सामान्य
९८४१	४	भुलुर यादव	१९९९०६१९००८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९६	२०८०-०५-२५	१११९९९०६१९००८४३	सामान्य
९८४२	८	सत्य नारायण चौधरी	२००४१२३३५८६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४	२०८०-०४-१८	११२००४१२३३५८६१६	सामान्य
९८४३	४	गुब्दी खातून	२००१०५२००४०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९००	२०८०-०५-२५	११२००१०५२००४०३९	सामान्य
९८४४	४	महाविर कुसियैत यादव	२००२१२३३२०१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९९	२०८०-०५-२५	११२००२१२३३२०१२३	सामान्य
९८४५	४	सविजन खातून	२००६१२३३४१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८०-०४-३१	११२००६१२३३४१६१७	सामान्य
९८४६	४	दुर्गा वती यादव	१९७४१२३००४३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४८	२०८०-०५-२७	१११९७४१२३००४३४८	सामान्य
९८४७	१	रितेश कुमार माझी	२०७९०९२७०१८०६	दलित बालबालिका	७०६	२०८०-०५-०५	११२०७९०९२७०१८०६	सामान्य
९८४८	११	राम अवतार यादव	१९८७१२३०६५१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९६	२०८०-०४-१२	१११९८७१२३०६५१३५	सामान्य
९८४९	३	कार्तिक कुमार मण्डल	२०७९११०४०१२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०४-१४	११२०७९११०४०१२६४	सामान्य
९८५०	५	भजीन्दर तत्मा	२००९१२३१७१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६५	२०८०-०४-१८	११२००९१२३१७१४३४	सामान्य
९८५१	५	फुलो मुसहर्नी	२०१४१२३१२७७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७८	२०८०-०४-१६	११२०१४१२३१२७७३९	सामान्य
९८५२	५	थलीया तत्मीनी	२०१४१२३१२७७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१८	२०८०-०४-१८	११२०१४१२३१२७७४७	सामान्य
९८५३	८	मुनेश्वर यादव	१९९८१२३३०५२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२	२०८०-०४-३०	१११९९८१२३३०५२१५	सामान्य
९८५४	८	सुब्दी खातून	२००५१२३३६२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९८	२०८०-०४-२६	११२००५१२३३६२६९८	सामान्य
९८५५	११	अन्नया यादव	२०७९०८२१०७८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९५	२०८०-०४-१५	११२०७९०८२१०७८१६	सामान्य
९८५६	५	भरोसीया महारा चमार	२०१२१२३१४४१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१६	२०८०-०४-१८	११२०१२३१४४१३४	सामान्य
९८५७	७	बिकी यादव	२०७९०८२२०७९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३९	२०८०-०४-१४	११२०७९०८२२०७९०५	सामान्य
९८५८	१	आलोक कामती	२०७७०४२२०४८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६८	२०८०-०५-०४	११२०७७०४२२०४८३५	सामान्य
९८५९	४	विकास सदा	२०७९०३२६०८२३६	दलित बालबालिका	९६७	२०८०-०५-२६	११२०७९०३२६०८२३६	सामान्य
९८६०	११	चंचल देवी	२००४०१०५१५३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५७	२०८०-०४-०९	११२००४०१०५१५३७७	सामान्य
९८६१	११	जमुना देवी	२००४१२३३५७५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४	२०८०-०४-०७	११२००४१२३३५७५०१	सामान्य
९८६२	४	गाँरी देवी अमात	१९९९११०३०११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४९	२०८०-०५-२७	१११९९९११०३०११७५	सामान्य
९८६३	४	राजो देवी यादव	१९९९०२२२००९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५०	२०८०-०५-२७	१११९९९०२२२००९८६	सामान्य
९८६४	४	गुब्दी यादवनी	२००४०९१६०५५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५९	२०८०-०५-२४	११२००४०९१६०५५१९	सामान्य
९८६५	४	सुवदार यादव	१९९५१२३२२२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८०-०४-१४	१११९९५१२३२२२६४८	सामान्य
९८६६	४	धनिक लाल तेथवार यादव	२००५०११५१५९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७७	२०८०-०५-२४	११२००५०११५१५९०२	सामान्य
९८६७	४	महावीर खडगा यादव	२००३१२३३७४७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७	२०८०-०५-२४	११२००३१२३३७४७७१	सामान्य
९८६८	४	शान्ती यादव	१९९६०५०७०५६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९९	२०८०-०५-१८	१११९९६०५०७०५६६२	सामान्य
९८६९	५	माया देवी	२०१०१२३१८१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१९	२०८०-०५-०६	११२०१०१२३१८१३६१	सामान्य
९८७०	८	रामदेव साह सुडी	२००५१२३३६२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८०-०४-१५	११२००५१२३३६२६८४	सामान्य
९८७१	८	दुखी यादव	२००६१२३३४१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३४१६७४	सामान्य
९८७२	८	तुलसी मंडल धानुक	२००४०९१६०५५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४५	२०८०-०४-३०	११२००४०९१६०५५८४	सामान्य
९८७३	११	जिवछी देवी	२०१२१२३१४७३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४९	२०८०-०४-१३	११२०१२३१४७३०१	सामान्य
९८७४	८	समली डोम	२००७१२३१५६४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३	२०८०-०४-१६	११२००७१२३१५६४१९	सामान्य
९८७५	११	रोझन मण्डल धानुक	१९९८१२३३०४५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६	२०८०-०४-०९	१११९९८१२३३०४५९८	सामान्य
९८७६	११	राम सुनर सहनी	२००२१२३३१९३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५	२०८०-०४-०८	११२००२१२३३१९३८४	सामान्य

९८७७	११	रामपरी देवी	२००१२३३८१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८	२०८०-०४-०८	११२००१२३३८१४५९	सामान्य
९८७८	७	शिवांश महतो	२०७८०६२९०६६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२२	२०८०-०४-२६	११२०७८०६२९०६६५४	सामान्य
९८७९	११	हेमा कुमारी साह	२०२९०५०८००९२६	विधवा	५१	२०८०-०४-०४	११२०२९०५०८००९२६	सामान्य
९८८०	८	कोशिला खातुन	२०१४१२३१२९४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९६९	२०८०-०५-३१	११२०१४१२३१२९४७९	सामान्य
९८८१	११	कुसमी तेलि	२०२७०५०८०१४७२	विधवा	२१३	२०८०-०४-०९	११२०२७०५०८०१४७२	सामान्य
९८८२	११	सुकमरीया देवी	२०२०१२३०५८३०३	विधवा	३१२	२०८०-०४-१०	११२०२०१२३०५८३०३	सामान्य
९८८३	८	रनबिर कुमार मण्डल	२०७८०४१५१३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१०	२०८०-०५-३१	११२०७८०४१५१३५५१	सामान्य
९८८४	१०	वद्री मण्डल	२००९१२१९३७२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८५	२०८०-०४-१४	११२००९१२१९३७२५३	सामान्य
९८८५	७	सुलभ यादव	२०७८०१०१२१७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६६	२०८०-०४-३०	११२०७८०१०१२१७१७	सामान्य
९८८६	५	आरभ कुमार साह	२०७९०२२४०५७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९४	२०८०-०५-१२	११२०७९०२२४०५७३४	सामान्य
९८८७	११	गोपी मडर खत्वे	१९९९१२३२८५४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८०-०४-०९	१११९९९१२३२८५४७२	सामान्य
९८८८	११	पारो देवी यादवनी	२००४१२३३६१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७१	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३६१००८	सामान्य
९८८९	१२	कोशीला देवी मलाहिन	२०१०१२३४४२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४२५३२	सामान्य
९८९०	८	रामेशरी कामती	२००९१२१९३८७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३	२०८०-०४-१०	११२००९१२१९३८७२३	सामान्य
९८९१	४	लक्ष्मेश्वर यादव	२००९१२१९३६४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९५	२०८०-०५-२५	११२००९१२१९३६४०४	सामान्य
९८९२	११	रेणु देवी साह	२०२९०५११००८८८	विधवा	४१७	२०८०-०४-११	११२०२९०५११००८८८	सामान्य
९८९३	११	अजिमा खातुन	२०२५१२३०४०४२५	विधवा	३९६	२०८०-०४-१०	११२०२५१२३०४०४२५	सामान्य
९८९४	११	शोभा कुमारी यादव	२०३८०४१५०३२०३	विधवा	७१७	२०८०-०४-२४	११२०३८०४१५०३२०३	सामान्य
९८९५	११	फुलोदेवी यादव	२०२५०५२५०२१६३	विधवा	५९७	२०८०-०४-१५	११२०२५०५२५०२१६३	सामान्य
९८९६	११	सन्झा देवी मण्डल	२०३८०५१७०११९९	विधवा	१८१	२०८०-०४-०९	११२०३८०५१७०११९९	सामान्य
९८९७	११	उमा देवी साह	२०३२०३०५०१६८९	विधवा	३६६	२०८०-०४-१०	११२०३२०३०५०१६८९	सामान्य
९८९८	११	रासिन खातुन	२०२००६०६००५६२	विधवा	३६४	२०८०-०४-१०	११२०२००६०६००५६२	सामान्य
९८९९	११	मुसनी देवी खत्वेनी	२०१२१२३१४६०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७४	२०८०-०४-१८	११२०१२१२३१४६०३३	सामान्य
९९००	११	दशै मोची	१९८९१२३०८४५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८	२०८०-०४-०९	१११९८९१२३०८४५३८	सामान्य
९९०१	११	इनर देवी खत्वेनी	२०१४१२३१२९६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९	२०८०-०५-२५	११२०१४१२३१२९६२८	सामान्य
९९०२	४	गुलनाज खातुन	२०७७१००६००६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७५	२०८०-०५-२४	११२०७७१००६००६०६	सामान्य
९९०३	१२	दिविया कुमारी राय	२०७६०४१४०६९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२९८	२०८०-०५-२२	११२०७६०४१४०६९६६	सामान्य
९९०४	५	दिपिका कुमारी मुखिया	२०७७०९१९१२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४३	२०८०-०४-१५	११२०७७०९१९१२४९९	सामान्य
९९०५	११	वैचनी देवी	२०२४०३११००६५२	विधवा	१४९	२०८०-०४-०९	११२०२४०३११००६५२	सामान्य
९९०६	११	जानकी देवी	२०३३०५०५०१६१७	विधवा	६७	२०८०-०४-०८	११२०३३०५०५०१६१७	सामान्य
९९०७	११	सुनिता देवी हलुवाई	२०२३०५२८००२८१	विधवा	५६८	२०८०-०४-१३	११२०२३०५२८००२८१	सामान्य
९९०८	११	मन्जु देवी शाह	२०२६०१०७०१४१८	विधवा	१९१	२०८०-०४-०९	११२०२६०१०७०१४१८	सामान्य
९९०९	११	कलासो देवी	२०३०१०२३००१६२	विधवा	६९४	२०८०-०४-२२	११२०३०१०२३००१६२	सामान्य
९९१०	११	ठक मण्डल खत्वे	२००९१२३१७३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४	२०८०-०४-११	११२००९१२३१७३४२८	सामान्य
९९११	११	परम देवी यादवनी	१९९४१२३१८५७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८७	२०८०-०४-१०	१११९९४१२३१८५७८६	सामान्य
९९१२	११	पार्वती देवी यादवनी	२००२१२३३२१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९०	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३२१८०८	सामान्य
९९१३	५	गुलबसा खातुन	२०७९०२१४०४५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४६	२०८०-०४-१८	११२०७९०२१४०४५४८	सामान्य
९९१४	११	जिवछी देवी सहनी	२०१८१०१५०४३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५४	२०८०-०४-०९	११२०१८१०१५०४३९७	सामान्य
९९१५	१२	शिवानी कुमारी मुखिया	२०७७०४०६०५२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४६	२०८०-०४-१४	११२०७७०४०६०५२९३	सामान्य
९९१६	८	नुसरत खातुन	२०५१०९१७१०५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९७०	२०८०-०५-३१	११२०५१०९१७१०५८३	सामान्य
९९१७	४	आशिस कुमार गोसाइ	२०७६१२२५०३८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६४	२०८०-०५-२४	११२०७६१२२५०३८९७	सामान्य
९९१८	१०	मो.सहिला राईन	२०७६०९१२१२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२७६	२०८०-०५-२७	११२०७६०९१२१२७०२	सामान्य
९९१९	४	कोशिल्या देवी यादव	२००७१२३३१३२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१२	२०८०-०५-०६	११२००७१२३३१३२३४	सामान्य
९९२०	११	कारो वती साह तेलीन	२०२७०७२८००३६१	विधवा	४४८	२०८०-०४-११	११२०२७०७२८००३६१	सामान्य
९९२१	११	रामपरी देवी	२०१०१२३१८३१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८०-०४-०७	११२०१०१२३१८३१६९	सामान्य
९९२२	११	कैली देवी	२००९०१०८०४३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०६	२०८०-०४-२४	११२००९०१०८०४३७४	सामान्य
९९२३	७	कामेश्वर वनरैत यादव	२००९१२१९३८८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६६	२०८०-०४-२८	११२००९१२१९३८८०६	सामान्य
९९२४	४	आयुष कुमार राय अमात	२०७८०१०७०३९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७४	२०८०-०५-१८	११२०७८०१०७०३९३६	सामान्य
९९२५	५	नन्दनी कुमारी सदा	२०७९०५०९०२०५७	दलित बालबालिका	२८१	२०८०-०४-१७	११२०७९०५०९०२०५७	सामान्य
९९२६	४	अंकुश कुमार सदा	२०७९०९०७०७६६४	दलित बालबालिका	९६५	२०८०-०५-२६	११२०७९०९०७०७६६४	सामान्य
९९२७	१	वाधा मुसहर	२००७१२३१५६०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८०-०४-२३	११२००७१२३१५६०३९	सामान्य
९९२८	१	जय लाल पासमान	२००९०२१५०४०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६१	२०८०-०५-०३	११२००९०२१५०४०२१	सामान्य
९९२९	४	सागैर देवी यादव	२०१४१२३१२८१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७३	२०८०-०४-२८	११२०१४१२३१२८१०९	सामान्य
९९३०	१	ठकन मण्डल	२००५१२३३६३१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६३	२०८०-०५-०४	११२००५१२३३६३१६७	सामान्य
९९३१	२	असोधा कुमारी मुखिया	२०७९०९१४०३६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५९	२०८०-०५-२१	११२०७९०९१४०३६६९	सामान्य
९९३२	१	सिरीवती मण्डल	२००४१२३३५९०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०४	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३५९०६९	सामान्य
९९३३	१	अमृती मण्डल	२००६१२३३४२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५	२०८०-०४-२८	११२००६१२३३४२२६८	सामान्य
९९३४	१	सोनफि मण्डल	२००२१२३३२०४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८११	२०८०-०५-२४	११२००२१२३३२०४४६	सामान्य
९९३५	१	देवलाल कुम्हार	२००४१२३३५९०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३५९०७७	सामान्य
९९३६	१	अयोधी वातर	२००९१२३१७१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३८	२०८०-०४-३२	११२००९१२३१७१७९४	सामान्य

९९३७	१	लक्ष्मी वाँतर	२०१६०२१५०४८६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२६०	२०८०-०५-०६	११२०१६०२१५०४८६९	सामान्य
९९३८	१	ऐनुल मिया	१९९९१२३२८४५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६३३	२०८०-०५-०५	१११९९९१२३२८४५६६	सामान्य
९९३९	१	मुसनी सुडीन	२००३१२३३७५०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९७	२०८०-०४-२८	११२००३१२३३७५०२६	सामान्य
९९४०	१	जानकी कामती	२००४१२३३५९०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	११६	२०८०-०४-२८	११२००४१२३३५९०८५	सामान्य
९९४१	१	सिताई मण्डल	२००२१२३३२०४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२४	२०८०-०५-०५	११२००२१२३३२०४५३	सामान्य
९९४२	६	रोनक कुमार कापैर	२०७९१०२२०५९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५३	२०८०-०५-२८	११२०७९१०२२०५९१३	सामान्य
९९४३	१	रामदेव पासमान	२०१४१२३१२८०८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१६६	२०८०-०४-२८	११२०१४१२३१२८०८३	सामान्य
९९४४	१	कामेसर चमार	२०१५१२३१३३२८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७९	२०८०-०४-२५	११२०१५१२३१३३२८८	सामान्य
९९४५	१	पल्टी चमार	२००९१२३१७१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४४	२०८०-०४-२३	११२००९१२३१७१८२८	सामान्य
९९४६	१	अमेली मुसहर	२००८१२३१७९०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३३८	२०८०-०५-०३	११२००८१२३१७९०७४	सामान्य
९९४७	८	फुलिया पासवान	१९९९१२३२८४५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१११	२०८०-०४-१८	१११९९९१२३२८४५७४	सामान्य
९९४८	११	नेहा कुमारी पंडित	२०७९११२८००६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८५	२०८०-०५-२७	११२०७९११२८००६३८	सामान्य
९९४९	४	रिमा कुमारी सदा	२०७९१००९०६१९९	दलित बालबालिका	९६६	२०८०-०५-२६	११२०७९१००९०६१९९	सामान्य
९९५०	१	दिलचन मुसहर	२०१४१२३१२८०७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	११९	२०८०-०४-२८	११२०१४१२३१२८०७५	सामान्य
९९५१	१	वाँकि देवी पासमान	२०१००५०७०४१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८६	२०८०-०५-१८	११२०१००५०७०४१२८	सामान्य
९९५२	८	जलसी धोवी	२००५१२३३६३०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७३	२०८०-०४-२६	११२००५१२३३६३०३५	सामान्य
९९५३	१	जमुना प्रसाद मण्डल	२००२१२२७०२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६९	२०८०-०४-२३	११२००२१२२७०२०१६	सामान्य
९९५४	१	लिला देवी वाँतर	२०११०१०५०५८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३१	२०८०-०४-३२	११२०११०१०५०५८०३	सामान्य
९९५५	१	सरुपिया पासमान	२००९१२३१७१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४४	२०८०-०५-०६	११२००९१२३१७१८०२	सामान्य
९९५६	१	विहारी चमार	२००८०९२२००५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४२	२०८०-०४-२३	११२००८०९२२००५२७	सामान्य
९९५७	४	रामवती देवी यादव	२००७०९१५०४१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२२	२०८०-०४-३१	११२००७०९१५०४१४५	सामान्य
९९५८	४	भुलुर यादव	२००७०८१५०६६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९०९	२०८०-०५-२५	११२००७०८१५०६६२१	सामान्य
९९५९	४	रामप्यारी खरगा यादव	२००७०४०९०२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४२०	२०८०-०५-११	११२००७०४०९०२२२६	सामान्य
९९६०	४	सुकनी वती देवी	२०२७१२३३०३२०५५	विधवा	३४३	२०८०-०५-०७	११२०२७१२३३०३२०५५	सामान्य
९९६१	१	सिया देवी	२००००११५१८२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६४	२०८०-०५-०६	११२००००११५१८२६१	सामान्य
९९६२	१	फुलझडिया पासमान	२०१५०१२४००८५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	१९९	२०८०-०४-२९	११२०१५०१२४००८५५	सामान्य
९९६३	४	आरभ कुमार साह	२०७९०९०४०६५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६९	२०८०-०५-२२	११२०७९०९०४०६५२३	सामान्य
९९६४	१	शम्भू थापा	१९९३१२३१५६८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६१८	२०८०-०५-०५	१११९९३१२३१५६८८२	सामान्य
९९६५	३	आफिया खातुन	२०७९०६३११३८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९३	२०८०-०४-१४	११२०७९०६३११३८८२	सामान्य
९९६६	१	सुलेमान मिया	२००५१२३३६३०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५५	२०८०-०५-०६	११२००५१२३३६३०६८	सामान्य
९९६७	१	राजेसोर वाँतर	२०१०१२३१८१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६४६	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३१८१६२७	सामान्य
९९६८	४	उर्मिला देवी	२०१८०५०२०१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७१	२०८०-०५-१८	११२०१८०५०२०१५६५	सामान्य
९९६९	८	लट्टु पासमान	२००५१२३३६३११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२७	२०८०-०४-१८	११२००५१२३३६३११८	सामान्य
९९७०	१	सुरत मण्डल	२००५१२३३६३१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२६	२०८०-०५-०५	११२००५१२३३६३१२६	सामान्य
९९७१	१	शिबम कुमार मण्डल	२०७९११०६०४५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०३	२०८०-०५-०५	११२०७९११०६०४५७८	सामान्य
९९७२	१	ठकन मण्डल	१९९८१२३३०५४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६२	२०८०-०५-०६	१११९९८१२३३०५४२१	सामान्य
९९७३	१	तारा कुमारी बस्नेत	२००५०११०१६२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८७	२०८०-०५-१८	११२००५०११०१६२५७	सामान्य
९९७४	१	संजिव कुमार कामती	२०६५०१०२०६३५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	१३०	२०८०-०४-२८	११२०६५०१०२०६३५८	सामान्य
९९७५	१	कवुतर वाँतर	२०१०१२३१८१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४३५	२०८०-०४-३२	११२०१०१२३१८१६८४	सामान्य
९९७६	२	गुडिया कुमारी मुखिया	२०७९११२८०६७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४६	२०८०-०५-२१	११२०७९११२८०६७१८	सामान्य
९९७७	१०	प्रियांशी साह	२०८००१०१०७८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१	२०८०-०४-०३	११२०८००१०१०७८११	सामान्य
९९७८	५	शुशान्त यादव	२०७९०११२०९२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३२	२०८०-०५-२९	११२०७९०११२०९२५३	सामान्य
९९७९	७	मन्जु कुमारी सदा	२०५८०५०२०५९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	११	२०८०-०४-१०	११२०५८०५०२०५९६८	सामान्य
९९८०	१	रोहित कुमार मण्डल	२०१०१२३४५१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६	२०८०-०४-२३	११२०१०१२३४५१२४४	सामान्य
९९८१	२	रिया कुमारी मण्डल	२०७९१२१९०४०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६७	२०८०-०५-२४	११२०७९१२१९०४०३३	सामान्य
९९८२	१०	बलेसरी देवी	२०२००११८०२९०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	६४४	२०८०-०४-१०	११२०२००११८०२९०३	सामान्य
९९८३	३	राजिव कुमार शर्मा	२०७९१०१००९८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२८	२०८०-०४-१४	११२०७९१०१००९८६४	सामान्य
९९८४	५	माही महरा	२०७९१११७०६४४८	दलित बालबालिका	३५६	२०८०-०४-१८	११२०७९१११७०६४४८	सामान्य
९९८५	१०	माईरा खातुन	२०८००११७०२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२७	२०८०-०४-१५	११२०८००११७०२७३५	सामान्य
९९८६	१	गंगियावति धानुकनि	२०१११२१०२५९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८१	२०८०-०५-१८	११२०१११२१०२५९३१	सामान्य
९९८७	४	स्नेहा कुमारी सिंह	२०७९११२००७२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४३	२०८०-०५-२६	११२०७९११२००७२९१	सामान्य
९९८८	२	कृषा मण्डल	२०७९१२१३०१६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२२	२०८०-०५-२४	११२०७९१२१३०१६५१	सामान्य
९९८९	६	आकिफ जुवेर	२०७९०५१९१०९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४२	२०८०-०४-१९	११२०७९०५१९१०९९२	सामान्य
९९९०	२	सिहेश्वर मलाहा	२०१११२१०२४०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७२	२०८०-०५-०५	११२०१११२१०२४०५८	सामान्य
९९९१	३	हिरा देवी मिश्र	२०१११२१०१५०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९९	२०८०-०४-०५	११२०१११२१०१५०६४	सामान्य
९९९२	८	सदिया प्रविन	२०७९०८०२१०८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३२	२०८०-०५-३१	११२०७९०८०२१०८९३	सामान्य
९९९३	७	आदर्श नायक	२०७७०५२११४३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६९	२०८०-०५-३१	११२०७७०५२११४३६६	सामान्य
९९९४	३	जमिला खातुन	२०१११२१०११२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६९	२०८०-०४-०५	११२०१११२१०११२१२	सामान्य
९९९५	५	आरसी खर्गाहिनी यादवनी	२०१११२१०१४५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७०	२०८०-०४-१७	११२०१११२१०१४५५४	सामान्य
९९९६	२	समृद्धि साह	२०७९११२३०३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०३	२०८०-०५-२९	११२०७९११२३०३४१९	सामान्य

९९९७	१	सुशान्त कुमार मण्डल	२०७८११०३१०९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४७	२०८०-०५-०३	११२०७८११०३१०९९६	सामान्य
९९९८	६	गुगली मिया मंसुर	२०१११२१३०४८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८५	२०८०-०५-२४	११२०१११२१३०४८३१	सामान्य
९९९९	५	प्रिन्श मुखिया	२०७९०९२६०४२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२७	२०८०-०४-१८	११२०७९०९२६०४२०८	सामान्य
१००००	११	इश्वरी रानी देवी मल्लिक	२०१०१२३४५०५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०६	२०८०-०५-२७	११२०१०१२३४५०५७६	सामान्य
१०००१	८	शिवम चौधरी	२०७९१०१००७०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८१४	२०८०-०५-०७	११२०७९१०१००७०६२	सामान्य
१०००२	४	ज्योती कुमारी राय आमात	२०७९१२०७०२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९१	२०८०-०४-३२	११२०७९१२०७०२३४७	सामान्य
१०००३	५	राम चन्द्र साह सुडी	२०१११११४०६४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५८	२०८०-०४-१६	११२०१११११४०६४५५	सामान्य
१०००४	५	शुशान्त कुमार साह	२०७८०७२११२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२४	२०८०-०५-२९	११२०७८०७२११२४३४	सामान्य
१०००५	४	एलिसा चौधरी	२०७७१००४१४००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४४	२०८०-०५-२६	११२०७७१००४१४००८	सामान्य
१०००६	४	सुर्य महारा	२०७९०७१७१०६५३	दलित बालबालिका	९६१	२०८०-०५-२६	११२०७९०७१७१०६५३	सामान्य
१०००७	१०	असर्फी मण्डल	२०१११२१०२१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७०	२०८०-०४-०९	११२०१११२१०२१२११	सामान्य
१०००८	८	वेचनी मुसहर	२०१९०२०५०५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८८	२०८०-०४-१६	११२०१९०२०५०५०७	सामान्य
१०००९	४	अनुराग कुमार ठाकुर	२०७७०२०२१०४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४५	२०८०-०५-२६	११२०७७०२०२१०४७८	सामान्य
१००१०	५	लिला वती	२०१९१२३४००५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८९३	२०८०-०५-२९	११२०१९१२३४००५५६	सामान्य
१००११	१०	रमन कुमार मण्डल	२०७९०७३००८७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७६	२०८०-०५-०७	११२०७९०७३००८७०४	सामान्य
१००१२	५	अभय कुमार खर्गा	२०७९०९०८०७४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६३१	२०८०-०५-०६	११२०७९०९०८०७४९८	सामान्य
१००१३	४	जोया खातुन	२०७७०११६०७५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६३	२०८०-०५-०५	११२०७७०११६०७५९१	सामान्य
१००१४	४	वर्षा यादव	२०७८०४१००७६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४८	२०८०-०५-२६	११२०७८०४१००७६३८	सामान्य
१००१५	४	आरती यादव	२०७७०३११०९५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५४	२०८०-०५-०५	११२०७७०३११०९५९४	सामान्य
१००१६	१२	भटुकुन साह	२००७१२३२८०३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८०-०४-१२	११२००७१२३२८०३२६	सामान्य
१००१७	१२	निधी महतो	२०७७०५०४०९२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४४	२०८०-०५-३१	११२०७७०५०४०९२०६	सामान्य
१००१८	१२	उत्तिमलाल राय	२००७१२३२८०४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३४	२०८०-०५-०३	११२००७१२३२८०४०९	सामान्य
१००१९	६	शष्ठी राय	२०७८१२०२०६०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६७	२०८०-०५-१५	११२०७८१२०२०६०७७	सामान्य
१००२०	९	सोनावती यादव	२००९१२३१८१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१	२०८०-०५-०१	११२००९१२३१८१२७२	सामान्य
१००२१	५	जुमेरा खातुन	२०१०१२३१९१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८९	२०८०-०४-१५	११२०१०१२३१९१४३६	सामान्य
१००२२	१२	संस्कृती सिंह	२०७७१०१५०७४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८०	२०८०-०४-२२	११२०७७१०१५०७४७९	सामान्य
१००२३	१२	बर्षा कुमारी गडेरी	२०७६०५११०९६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१६	२०८०-०४-१८	११२०७६०५११०९६४१	सामान्य
१००२४	५	दुखनी देवी माझी	२०२२०२१००३३३२	विधवा	४६८	२०८०-०४-१६	११२०२२०२१००३३३२	सामान्य
१००२५	४	फेकन यादव	२००४०९१६०५५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३९	२०८०-०५-२४	११२००४०९१६०५५२७	सामान्य
१००२६	४	राम अशिश यादव	२००२०९१६०३७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५१	२०८०-०५-२२	११२००२०९१६०३७०८	सामान्य
१००२७	४	मंगल यादव	२००५१२३३६२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०२	२०८०-०५-२५	११२००५१२३३६२५२४	सामान्य
१००२८	१०	सुशान्त माझी	२०७९०७०२०७८६७	दलित बालबालिका	४८५	२०८०-०४-१५	११२०७९०७०२०७८६७	सामान्य
१००२९	४	राम दयाल मण्डल	२००४१२३३५८४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१०	२०८०-०५-२१	११२००४१२३३५८४८३	सामान्य
१००३०	४	सतिया यादव	२००४०९१६०५५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७२	२०८०-०५-१८	११२००४०९१६०५५४३	सामान्य
१००३१	४	राम दाई जोगी	२००४०९१६०५५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५८	२०८०-०५-२४	११२००४०९१६०५५७६	सामान्य
१००३२	४	वनारसी देवी यादवनी	२००५१२३३६२५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५१	२०८०-०५-२७	११२००५१२३३६२५८१	सामान्य
१००३३	४	रजाक मिया	२००२०४१००५९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८०-०४-३१	११२००२०४१००५९८८	सामान्य
१००३४	८	सनिश्री मण्डल धानुक	२००५१२३३६२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८०-०४-१८	११२००५१२३३६२७०६	सामान्य
१००३५	५	लक्ष्मी डोम	२००२१२३३२०१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१३	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३२०१६४	सामान्य
१००३६	१०	परमेश्वरी साह	२०१८१२३०६४३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७०५	२०८०-०४-०९	११२०१८१२३०६४३२१	सामान्य
१००३७	१२	नेहा प्रविन	२०७९१०२२०२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६७	२०८०-०४-१४	११२०७९१०२२०२५७१	सामान्य
१००३८	८	रामदत्त तत्मा	२०१२१२३१४४१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८०-०४-१८	११२०१२१२३१४४१६७	सामान्य
१००३९	१	अभिराज मण्डल	२०७६०५०३०७६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८	२०८०-०४-२५	११२०७६०५०३०७६६७	सामान्य
१००४०	११	सुमित्त देवी हलुवाईन	१९९९१२३२८३८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६	२०८०-०४-०५	१११९९९१२३२८३८४७	सामान्य
१००४१	४	इनुस मिया	२००००९१६०१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४८	२०८०-०५-२४	११२००००९१६०१८४७	सामान्य
१००४२	१०	पप्पु कुमार मण्डल	२०७८०९१०१२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९९	२०८०-०४-१४	११२०७८०९१०१२४७४	सामान्य
१००४३	४	साखिया चाधरी	२००००९११०१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३३	२०८०-०५-२४	११२००००९११०१५९३	सामान्य
१००४४	५	दुखरण दास तत्मा	२००९१२३१७१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१२	२०८०-०४-१८	११२००९१२३१७१४५५	सामान्य
१००४५	५	जुडीया मुसहर	२०१६१२३११६८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०८	२०८०-०४-१८	११२०१६१२३११६८३६	सामान्य
१००४६	५	पंचु सदा	२०१३१२३१२९९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७१	२०८०-०४-१६	११२०१३१२३१२९९९२	सामान्य
१००४७	५	रामपूत तत्मा	२००८१२३१७८७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१९	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१७८७५९	सामान्य
१००४८	८	वेचनी कामती	२००६१२३३४१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५६	२०८०-०४-३०	११२००६१२३३४१६४१	सामान्य
१००४९	५	रामवती देवी सदा	२००७०११६०२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०७	२०८०-०४-१५	११२००७०११६०२६५६	सामान्य
१००५०	२	मुस्कान खातुन	२०७७०६०५१८८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१५	२०८०-०५-२९	११२०७७०६०५१८८१४	सामान्य
१००५१	११	पानो देवी पंडीत	२०००१२३३८१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७	२०८०-०४-०९	११२०००१२३३८१४३४	सामान्य
१००५२	११	नूजी देवी मलाहिन	१९९४१२३१८४७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६०	२०८०-०४-१३	१११९९४१२३१८४७६७	सामान्य
१००५३	११	मालती देवी तेली	२००४१२३३५७४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८०-०४-०९	११२००४१२३३५७४९३	सामान्य
१००५४	१०	जिना कुमारी सदा	२०७६०८१८०६०४२	दलित बालबालिका	११६९	२०८०-०५-०४	११२०७६०८१८०६०४२	सामान्य
१००५५	५	वुधना महारा चमार	२०१५१२३१३२९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८०	२०८०-०४-०८	११२०१५१२३१३२९४२	सामान्य
१००५६	५	निरगुन साफी धोवी	२०१३१२३१३००१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५५२	२०८०-०४-२१	११२०१३१२३१३००१६	सामान्य

१००५७	५	भोलाई सदा मुसहर	२००८१२३१७८७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८०-०४-१२	११२००८१२३१७८७८३	सामान्य
१००५८	१०	अनुशुका कुमारी मण्डल	२०७७०४०९१३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२१	२०८०-०४-११	११२०७७०४०९१३४३२	सामान्य
१००५९	११	रुवा देवी यादव	१९९६१२३१९६४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३	२०८०-०४-०४	१११९९६१२३१९६४२८	सामान्य
१००६०	१०	पिंकी कुमारी मण्डल	२०७६०५०४०७३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०१३	२०८०-०४-१२	११२०७६०५०४०७३६८	सामान्य
१००६१	८	दशै साह हलुवाई	२००२१२३३२००४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७	२०८०-०४-१५	११२००२१२३३२००४३	सामान्य
१००६२	८	धनिकलाल यादव	१९९९०९२९००८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७४	२०८०-०४-३०	१११९९९०९२९००८७९	सामान्य
१००६३	४	सिल्टु यादव	२००२१२३३१९९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६०	२०८०-०५-२४	११२००२१२३३१९९७६	सामान्य
१००६४	४	दुखनी देवी हजाम	१९९६१२३१९६६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५७	२०८०-०५-२५	१११९९६१२३१९६६७५	सामान्य
१००६५	५	अगहनिया कुमारी	२०१४०५०२०२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९०	२०८०-०४-१६	११२०१४०५०२०२४०६	सामान्य
१००६६	५	रामलखन चमार	२००९१२३१७१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४०	२०८०-०४-१८	११२००९१२३१७१४०६	सामान्य
१००६७	८	जगदेव पासमान	२०१२१२३१४४१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८०-०४-१५	११२०१२१२३१४४१४२	सामान्य
१००६८	८	सागैर चमार	२०१२१२३१४४१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८	२०८०-०४-१५	११२०१२१२३१४४१५९	सामान्य
१००६९	८	गोलिया मुसहर	२००९०६१६००७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८७	२०८०-०४-२६	११२००९०६१६००७७३	सामान्य
१००७०	११	जसोदिया देवी	२०००१२३३८१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९	२०८०-०४-०९	११२०००१२३३८१४४२	सामान्य
१००७१	११	सरस्वती देवी	२००४१०११०३१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६५	२०८०-०४-१३	११२००४१०११०३१४१	सामान्य
१००७२	४	उवरान वती यादव	२००४१००७०२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८	२०८०-०४-१४	११२००४१००७०२४८९	सामान्य
१००७३	४	धनेश्री यादव	१९९४१२३१८५१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८९	२०८०-०५-२२	१११९९४१२३१८५१५२	सामान्य
१००७४	४	रियान्स कुमार दास	२०७७०४२६०८७५८	दलित बालबालिका	५३५	२०८०-०५-२२	११२०७७०४२६०८७५८	सामान्य
१००७५	४	दर्शन राय	२०७७११०९०६०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२४	२०८०-०५-२५	११२०७७११०९०६०३५	सामान्य
१००७६	११	लखुवती देवी मण्डल	२०२५१२३०४०४१७	विधवा	१२५	२०८०-०४-०८	११२०२५१२३०४०४१७	सामान्य
१००७७	११	सकिला खातुन	२०१८१२३०६५३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७७८	२०८०-०४-३२	११२०१८१२३०६५३५१	सामान्य
१००७८	१०	निरज कुमार मण्डल	२०७८०५०२११२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२०	२०८०-०४-१५	११२०७८०५०२११२३८	सामान्य
१००७९	११	रामवती मण्डल	२०१८१२३०६५३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३३४	२०८०-०४-१०	११२०१८१२३०६५३६९	सामान्य
१००८०	३	बर्षा कुमारी मण्डल	२०७९०६०६०१६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२७	२०८०-०४-१४	११२०७९०६०६०१६०८	सामान्य
१००८१	४	अनुराग कुमार यादव	२०७९०४०१०९७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५५	२०८०-०५-२६	११२०७९०४०१०९७०६	सामान्य
१००८२	१०	अब्दुल रजिज राईन	२००९१२१९३९२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५७	२०८०-०४-१४	११२००९१२१९३९२०४	सामान्य
१००८३	१०	मोल्हा यादव	२००९१२१९३९२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३०	२०८०-०४-३२	११२००९१२१९३९२१८	सामान्य
१००८४	९	तृषा यादव	२०७७१२१११०६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७५	२०८०-०५-२०	११२०७७१२१११०६५३	सामान्य
१००८५	९	अर्चना कुमारी यादव	२०७८०१२५०९३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५२	२०८०-०५-२१	११२०७८०१२५०९३८४	सामान्य
१००८६	४	रितेश कुमार यादव	२०७९०४३१०६६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५६	२०८०-०५-२६	११२०७९०४३१०६६४२	सामान्य
१००८७	१२	जुवैरा खातुन	२०७९०२२१०५२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३२	२०८०-०४-२८	११२०७९०२२१०५२७६	सामान्य
१००८८	१०	सहजादी खातुन	२०७८०१०९०८९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४६९	२०८०-०४-१५	११२०७८०१०९०८९७२	सामान्य
१००८९	११	नायसा महारा	२०७७१००११८२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५०	२०८०-०५-२७	११२०७७१००११८२६३	सामान्य
१००९०	५	सदिक मिया	२०१०१२३४४१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४१०६२	सामान्य
१००९१	५	श्रीष्ठी कुमारी यादव	२०७८०४०६०७८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०९	२०८०-०४-१५	११२०७८०४०६०७८७५	सामान्य
१००९२	७	पारवति झखरैत	२००९१२१९३८७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७	२०८०-०४-३१	११२००९१२१९३८७३१	सामान्य
१००९३	१२	साइस्ता नाजनिन	२०७६१०१५०७७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६४	२०८०-०५-३१	११२०७६१०१५०७७३७	सामान्य
१००९४	६	मोहम्मद आलिम मिया	२००९१२१९३८८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८०-०५-०२	११२००९१२१९३८८१४	सामान्य
१००९५	८	रितिका कुमारी यादव	२०७७०४११०५०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२९	२०८०-०४-३०	११२०७७०४११०५०९५	सामान्य
१००९६	८	धनमन देवी खत्वे	२०१७०३०५०३४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८६	२०८०-०४-१६	११२०१७०३०५०३४८८	सामान्य
१००९७	१	रियान्स कुमार मण्डल	२०७९०४०६०६२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२१	२०८०-०५-०५	११२०७९०४०६०६२२२	सामान्य
१००९८	१२	किरन कुमारी मुखिया	२०७८०९१६०७८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३	२०८०-०४-११	११२०७८०९१६०७८८१	सामान्य
१००९९	१२	धनुकी प्रसाद साह	२००८१२१०४२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३	२०८०-०४-१४	११२००८१२१०४२१३३	सामान्य
१०१००	४	आसो देवी	२०१९०१२२०१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५८	२०८०-०५-०७	११२०१९०१२२०१०६५	सामान्य
१०१०१	५	गाँरी सहनी	२०१००२१५१४७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८०-०४-०८	११२०१००२१५१४७७३	सामान्य
१०१०२	५	विशाल सदा	२०७९०३१५०७८४३	दलित बालबालिका	७१९	२०८०-०५-२१	११२०७९०३१५०७८४३	सामान्य
१०१०३	५	अमन कुमार दास	२०७८१२१३०६७३६	दलित बालबालिका	७५१	२०८०-०५-२७	११२०७८१२१३०६७३६	सामान्य
१०१०४	९	प्रेम देवी सदा	२०३००२१५०६११३	विधवा	६०३	२०८०-०५-२८	११२०३००२१५०६११३	सामान्य
१०१०५	७	अमन साह	२०७६०५०८१०९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१४	२०८०-०४-१४	११२०७६०५०८१०९८३	सामान्य
१०१०६	२	मो० फयाज शेख	२०७८०३२५०९६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८९	२०८०-०५-२४	११२०७८०३२५०९६२६	सामान्य
१०१०७	१२	जेसिका कुमारी महतो	२०७८०४१५१३६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६५	२०८०-०५-३१	११२०७८०४१५१३६८४	सामान्य
१०१०८	३	मो. अर्बाज राईन	२०७७१०२५१३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३६	२०८०-०४-१४	११२०७७१०२५१३७२४	सामान्य
१०१०९	५	श्रीष्ठी कुमारी महारा	२०७६०९१११२८५२	दलित बालबालिका	६००	२०८०-०५-०१	११२०७६०९१११२८५२	सामान्य
१०११०	१२	सिता देवी कुर्मी	२०१००३१५१८०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९६	२०८०-०५-०५	११२०१००३१५१८०५२	सामान्य
१०१११	९	रागनी यादव	२०७६१२२००८७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१३	२०८०-०५-१९	११२०७६१२२००८७८४	सामान्य
१०११२	१०	जुगेश्वर साह	२००९१०२४०२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०७	२०८०-०४-१७	११२००९१०२४०२५८२	सामान्य
१०११३	८	चन्देश्वर सिंह राजपुत	२००९०३१०१११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४८	२०८०-०४-३०	११२००९०३१०१११९९	सामान्य
१०११४	११	पिरिका कुमारी यादव	२०७९०४१००७४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२१	२०८०-०४-११	११२०७९०४१००७४८७	सामान्य
१०११५	१०	काईरा कुमारी शर्मा	२०७७०१०५१७३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९५	२०८०-०४-१४	११२०७७०१०५१७३७९	सामान्य
१०११६	१०	रिधी कुमारी ठाकुर	२०७८०९०२०५५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२७	२०८०-०४-०९	११२०७८०९०२०५५५४	सामान्य

१०११७	७	तुलसी देवी यादवनी	२०१५१२३१३४९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४०२	२०८०-०४-१४	११२०१५१२३१३४९६३	सामान्य
१०११८	४	सोहानी कुमारी यादव	२०७८०८१२०६४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७६	२०८०-०५-२४	११२०७८०८१२०६४२१	सामान्य
१०११९	२	नजरना खातुन	२०७९०६०७०२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८६	२०८०-०५-११	११२०७९०६०७०२०९१	सामान्य
१०१२०	८	मो मोकमर रेजा	२०७९०३२९०६४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३३	२०८०-०५-११	११२०७९०३२९०६४९९	सामान्य
१०१२१	१२	जानकी देवी साह	२००९१२१९३८४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	९३	२०८०-०४-१२	११२००९१२१९३८४०४	सामान्य
१०१२२	४	तिलिया देवी यादव	२०२२१२३०४१४८७	विधवा	५२९	२०८०-०५-२२	११२०२२१२३०४१४८७	सामान्य
१०१२३	१०	बच्चे लाल महतो	२०१४१२३१२८११७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१२९	२०८०-०४-०९	११२०१४१२३१२८११७	सामान्य
१०१२४	४	रन्जु झा	२०२२१२३०४१४९५	विधवा	५४१	२०८०-०५-२२	११२०२२१२३०४१४९५	सामान्य
१०१२५	४	खुसो खातुन	२०२९०३०५०१९४१	विधवा	४५	२०८०-०४-२८	११२०२९०३०५०१९४१	सामान्य
१०१२६	१	राजो मण्डल	२००२१२३३२०४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२२०	२०८०-०५-०५	११२००२१२३३२०४२३	सामान्य
१०१२७	१	रामवृक्ष मण्डल	२००२१२३३२०४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२२६	२०८०-०५-०५	११२००२१२३३२०४६१	सामान्य
१०१२८	१	दाना मंडल	२००५१२३३६३१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	६७२	२०८०-०५-०५	११२००५१२३३६३१५९	सामान्य
१०१२९	१	केशवी देवी	२००४०११५१६५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	८१०	२०८०-०५-२२	११२००४०११५१६५१५	सामान्य
१०१३०	१	हितलाल पासमान	२०१४१२३१२८००३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१६३	२०८०-०४-२८	११२०१४१२३१२८००३	सामान्य
१०१३१	१०	राज कुमार महतो	२०३००२१७००८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	८६	२०८०-०४-२३	११२०३००२१७००८३१	सामान्य
१०१३२	४	पूर्णकला कुमारी झा	२०२५०५१००४३४४	विधवा	४६८	२०८०-०५-१८	११२०२५०५१००४३४४	सामान्य
१०१३३	८	डेमा पासमान	२००७०३०४०५५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	४९	२०८०-०४-१६	११२००७०३०४०५५६३	सामान्य
१०१३४	८	रामपरी खत्वे	२००६०२१००७९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	८५	२०८०-०४-१६	११२००६०२१००७९८९	सामान्य
१०१३५	८	पंचा पासमान	२००११२३३६०८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	४२१	२०८०-०४-२९	११२००११२३३६०८६५	सामान्य
१०१३६	१	मुनेश्वरी मण्डल	२००३१२३३७५००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	९६	२०८०-०४-२८	११२००३१२३३७५००३	सामान्य
१०१३७	१	रामगुलाम कामती	२००३१२३३७५०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	११७	२०८०-०४-२८	११२००३१२३३७५०१८	सामान्य
१०१३८	५	राज कुमार यादव	२०२८१२३०४९५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	५९९	२०८०-०५-०४	११२०२८१२३०४९५८६	सामान्य
१०१३९	१	लरुवती देवी	२००५१२३३६३०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१३१	२०८०-०४-२९	११२००५१२३३६३०८४	सामान्य
१०१४०	१	भोली मण्डल	१९९००१०५०५७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२३७	२०८०-०५-०५	१११९९००१०५०५७७५	सामान्य
१०१४१	१	कौसिला चमार	२०१६०४१३०११७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	७३०	२०८०-०५-०४	११२०१६०४१३०११७१	सामान्य
१०१४२	१	सहदेव पासमान	२०१५१२३१३३१५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	५०१	२०८०-०५-०४	११२०१५१२३१३३१५५	सामान्य
१०१४३	१	जुरमी देवी खत्वे	२०१५१२३१३३२९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	४९९	२०८०-०५-०४	११२०१५१२३१३३२९६	सामान्य
१०१४४	१२	प्रिशा राउत	२०७९०९११०५०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८८	२०८०-०५-३१	११२०७९०९११०५०२५	सामान्य
१०१४५	८	सियावती देवी दास	२००६०११५१४७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७४	२०८०-०४-१६	११२००६०११५१४७१३	सामान्य
१०१४६	१	धनीक लाल मण्डल धानुक	२००५१२३३६३१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३१	२०८०-०४-२३	११२००५१२३३६३१३४	सामान्य
१०१४७	१	रामवती वरही	१९७२१२३००२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२३६	२०८०-०५-०६	१११९७२१२३००२७२६	सामान्य
१०१४८	८	कुशमा देवी तत्मा	२००२०८१००८८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	५४	२०८०-०४-१६	११२००२०८१००८८८४	सामान्य
१०१४९	१	भुल्ला मण्डल	१९९११२३१०६५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	५८०	२०८०-०५-०५	१११९९११२३१०६५४३	सामान्य
१०१५०	१	राम प्रसाद कामती	२००५१२३३६३०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१६७	२०८०-०४-२८	११२००५१२३३६३०९२	सामान्य
१०१५१	१	रामवति वाँतर	२०१०१२३१८१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	६८८	२०८०-०५-१८	११२०१०१२३१८१६९२	सामान्य
१०१५२	१	मनसिफ खत्वे	२०१२१२३१४४४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	५९९	२०८०-०५-०५	११२०१२१२३१४४४३१	सामान्य
१०१५३	१	सियाराम पासमान	२०१०१२३१८१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७३	२०८०-०४-२५	११२०१०१२३१८१७०३	सामान्य
१०१५४	१	गर्बि वाँतर	२००८०४३०००९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२३२	२०८०-०५-०६	११२००८०४३०००९०१	सामान्य
१०१५५	६	हनि कुमार सिंह	२०७८११०११३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२११	२०८०-०४-२६	११२०७८११०११३८१२	सामान्य
१०१५६	७	राम पुजन साह	२०११११०५०५६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	९३०	२०८०-०५-३१	११२०११११०५०५६१२	सामान्य
१०१५७	३	नागेश कुमार मण्डल	२०७९११०६०४१९८	दलित बालबालिका	७१६	२०८०-०४-१४	११२०७९११०६०४१९८	सामान्य
१०१५८	११	रिया मण्डल	२०७९०९१२०७४६६	दलित बालबालिका	३४	२०८०-०४-०४	११२०७९०९१२०७४६६	सामान्य
१०१५९	८	हलखोरी चमार	१९९९१२३२८४५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१५२	२०८०-०४-१६	१११९९९१२३२८४५९७	सामान्य
१०१६०	८	तेतरी बती तत्मा	१९९९१२३२८४६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१५	२०८०-०४-१५	१११९९९१२३२८४६०८	सामान्य
१०१६१	८	आरडी महारा	२०७८०५२७११९१२	दलित बालबालिका	४३६	२०८०-०४-३०	११२०७८०५२७११९१२	सामान्य
१०१६२	१	यदुविर चमार	२००८१२३१७८९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	९५	२०८०-०४-२८	११२००८१२३१७८९९९	सामान्य
१०१६३	६	पुलकित ठाकुर वडही	२०१११११६०२५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१४१	२०८०-०४-१९	११२०१११११६०२५०९	सामान्य
१०१६४	१	कलावती पासमान	२०१२१२३१४४३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१००	२०८०-०४-२८	११२०१२१२३१४४३६५	सामान्य
१०१६५	१	राजेन्द्र मण्डल	२००२१२३३२०४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	५३७	२०८०-०५-०४	११२००२१२३३२०४७९	सामान्य
१०१६६	१	महीन्द्र पासमान	२०१५१२३१३३१६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५३	२०८०-०४-२८	११२०१५१२३१३३१६३	सामान्य
१०१६७	५	राम जतन यादव	२०१११२१००९२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	४४६	२०८०-०४-१५	११२०१११२१००९२४३	सामान्य
१०१६८	८	शिवो देवी चमार	१९९७१२३२२३१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	५३	२०८०-०४-१६	१११९९७१२३२२३१८८	सामान्य
१०१६९	१	सुरुज मण्डल	२००२१२३३२०३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	६४०	२०८०-०५-०५	११२००२१२३३२०३९६	सामान्य
१०१७०	१	सिता देवी महारा	२०१११२०१०२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१६९	२०८०-०४-२८	११२०१११२०१०२३१९	सामान्य
१०१७१	१२	साक्षि सिंह	२०७७०४१०१०७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०१८	२०८०-०४-२३	११२०७७०४१०१०७३३	सामान्य
१०१७२	१	विल्डिनिया सदा	२०१७०२१८०१५२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१२०	२०८०-०४-२८	११२०१७०२१८०१५२९	सामान्य
१०१७३	१२	सिद्धार्थ कुमार राय	२०७६१२२३०४५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४४७	२०८०-०५-३१	११२०७६१२२३०४५५१	सामान्य
१०१७४	१२	फगुनीया मलाह	२००७०८१००७५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२	२०८०-०४-१४	११२००७०८१००७५०५	सामान्य
१०१७५	१२	प्रमिला देवी पासमान	२०१७०१०२०४०८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	३४३	२०८०-०५-०४	११२०१७०१०२०४०८१	सामान्य
१०१७६	१२	मंगल दास तत्मा	२०१७०५१९००८६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	५६१	२०८०-०४-१७	११२०१७०५१९००८६३	सामान्य

१०१७७	१२	मो. इरफान राईन	२०७७०६२००९५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१९	२०८०-०४-१४	११२०७७०६२००९५८४	सामान्य
१०१७८	११	साईना खातुन	२०७७०३१०११३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७५	२०८०-०४-१०	११२०७७०३१०११३११	सामान्य
१०१७९	३	प्रियंका कुमारी चौधरी	२०६११२१८००८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४५३	२०८०-०४-०५	११२०६११२१८००८४१	सामान्य
१०१८०	६	साकशी कुमारी साह तेली	२०७७०३२६०६२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०		११२०७७०३२६०६२७५	सामान्य
१०१८१	११	पुष्पा कुमारी साह	२०४६०८२७०११३८	विधवा	५७५	२०८०-०४-१४	११२०४६०८२७०११३८	सामान्य
१०१८२	१२	आरोही महारा	२०७७०५१७०८२८३	दलित बालबालिका	२४९	२०८०-०४-१७	११२०७७०५१७०८२८३	सामान्य
१०१८३	१२	रागनी कुमारी साफी	२०७७०६१४०८७६७	दलित बालबालिका	३०५	२०८०-०५-०५	११२०७७०६१४०८७६७	सामान्य
१०१८४	१	इनर कामती	२००७१२३२८००९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९३	२०८०-०५-०७	११२००७१२३२८००९४	सामान्य
१०१८५	३	मो. जियाजुल मिया	२०६५०४१७००८६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४३६	२०८०-०४-०५	११२०६५०४१७००८६६	सामान्य
१०१८६	७	शिवानी मुखिया	२०७६०७१६१०९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३२	२०८०-०५-३०	११२०७६०७१६१०९८२	सामान्य
१०१८७	११	माया कुमारी मण्डल	२०७८०५२८०८९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९३	२०८०-०४-१२	११२०७८०५२८०८९८१	सामान्य
१०१८८	१२	कारी महतो	२००७१२३२८०२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११९	२०८०-०४-२९	११२००७१२३२८०२३५	सामान्य
१०१८९	१२	मोहम्मद जमसेद	२००७१२३२८०२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६६	२०८०-०५-०४	११२००७१२३२८०२५३	सामान्य
१०१९०	११	सरिता साह	२०४५०३३००१५३१	विधवा	२८	२०८०-०४-०४	११२०४५०३३००१५३१	सामान्य
१०१९१	११	ललिता कुमारी साह	२०४७०११५०५५१७	विधवा	८२४	२०८०-०५-२७	११२०४७०११५०५५१७	सामान्य
१०१९२	८	झौलिया चमार	२०१६१०२८००८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७५०	२०८०-०४-३२	११२०१६१०२८००८५५	सामान्य
१०१९३	८	शकुन्ती देवी	२०१७१०११०१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११५	२०८०-०४-१८	११२०१७१०११०१५४३	सामान्य
१०१९४	११	फुलवा देवी	२०३००१०५०६४९६	विधवा	५९८	२०८०-०४-१५	११२०३००१०५०६४९६	सामान्य
१०१९५	९	जानी देवी दास	२०१७०७०७०१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६३	२०८०-०५-०१	११२०१७०७०७०१८४४	सामान्य
१०१९६	११	जिया कुमारी यादव	२०७००८१७०४१२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६१४	२०८०-०४-१६	११२०७००८१७०४१२५	सामान्य
१०१९७	१२	देवकि महतो	२००७१२३२८०२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५५	२०८०-०५-०४	११२००७१२३२८०२७६	सामान्य
१०१९८	११	मो चान्द अन्सारी	२०७६१२०९०६०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७४	२०८०-०४-१०	११२०७६१२०९०६०५३	सामान्य
१०१९९	११	पोसीन्दर मोची	२००९१२३१८११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५०	२०८०-०४-१०	११२००९१२३१८११६५	सामान्य
१०२००	११	सहीदा खातुन	२०३०१११००१८८४	विधवा	८२३	२०८०-०५-२७	११२०३०१११००१८८४	सामान्य
१०२०१	८	आशिक सदा	२०७७०२०५०८६८१	दलित बालबालिका	६५२	२०८०-०४-३१	११२०७७०२०५०८६८१	सामान्य
१०२०२	८	वेचन चमार	२०१७१२३०८८७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५९०	२०८०-०४-३०	११२०१७१२३०८८७५१	सामान्य
१०२०३	८	जुमरतिया मियाँ	२००६१२३३५८९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१३	२०८०-०४-२९	११२००६१२३३५८९७५	सामान्य
१०२०४	८	नाजनी खातुन	२०७६०९२७०९१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८४	२०८०-०४-३०	११२०७६०९२७०९१५१	सामान्य
१०२०५	८	फुलीया देवी सदा	२०३००२०७०११०३	विधवा	६२५	२०८०-०४-३२	११२०३००२०७०११०३	सामान्य
१०२०६	८	मुसकान कर्ण	२०५९०१०३०१५०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७३५	२०८०-०४-३२	११२०५९०१०३०१५०९	सामान्य
१०२०७	४	हिमान्सु यादव	२०७८१००६०७५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८१	२०८०-०५-१८	११२०७८१००६०७५२६	सामान्य
१०२०८	३	रमतुला राईन	२०४३०१०५०३२३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३९	२०८०-०५-११	११२०४३०१०५०३२३१	सामान्य
१०२०९	६	भोला साह तेली	२००४१२३३६३८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३	२०८०-०४-१९	११२००४१२३३६३८५५	सामान्य
१०२१०	१२	सितली राय	२००७०९१३०२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३	२०८०-०५-०४	११२००७०९१३०२२५३	सामान्य
१०२११	१२	सकैर तत्मा	२०१३१२३१३७८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११२४	२०८०-०४-१६	११२०१३१२३१३७८९६	सामान्य
१०२१२	१२	दुखन यादव	२००७१२३२८०३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४	२०८०-०४-१८	११२००७१२३२८०३७५	सामान्य
१०२१३	१२	खटर मुसहर	२०१७१२३०८८३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१३	२०८०-०५-०४	११२०१७१२३०८८३५५	सामान्य
१०२१४	१२	गुजनि महतो	२०१४०२०३०२४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०३९	२०८०-०४-२३	११२०१४०२०३०२४९२	सामान्य
१०२१५	१२	शिवजी ठाकुर	२००७१२३२८०३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२९	२०८०-०४-३०	११२००७१२३२८०३५९	सामान्य
१०२१६	१२	जगेश्वर यादव	२००७१२३२८०३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६२	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२८०३६७	सामान्य
१०२१७	८	रियांस नायक	२०७७११२००५३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६०	२०८०-०४-३०	११२०७७११२००५३०७	सामान्य
१०२१८	३	उमा देवी झा	२००८१००८०२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१३	२०८०-०४-२८	११२००८१००८०२४८८	सामान्य
१०२१९	३	सुनिता कुमारी मण्डल	२०५६१०२००१८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८४२	२०८०-०५-११	११२०५६१०२००१८०७	सामान्य
१०२२०	६	दशनी आमात्नी	२००६१२३३५०८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८०-०५-०१	११२००६१२३३५०८५७	सामान्य
१०२२१	४	गंगा देवी यादव	२००४०५०६०६५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८२	२०८०-०५-२४	११२००४०५०६०६५८१	सामान्य
१०२२२	२	अयान कुमार मुखिया	२०७९१००४००६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१६	२०८०-०५-२९	११२०७९१००४००६०७	सामान्य
१०२२३	८	दलैत वती यादव	२००६१२३३४१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३७	२०८०-०४-३२	११२००६१२३३४१६३३	सामान्य
१०२२४	५	दुखनी देवी मोचीनी	१९८८१२३०८५२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८०-०४-१६	१११९८८१२३०८५२७१	सामान्य
१०२२५	८	बेचन साह सुडी	२००५१२३३६२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८६	२०८०-०४-२६	११२००५१२३३६२५९९	सामान्य
१०२२६	५	शिडी मुसहर	२००४१२३३५८७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८०-०४-१५	११२००४१२३३५८७०७	सामान्य
१०२२७	५	लालो देवी मझर्नी	२००५१२३३६२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४११	२०८०-०४-१५	११२००५१२३३६२६४९	सामान्य
१०२२८	५	सिरीवती तत्मीनी	२००८१२३१७८७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१७८७६७	सामान्य
१०२२९	१०	कुसुम कुमारी	२०२२१२३०४१३४७	विधवा	८३१	२०८०-०४-१४	११२०२२१२३०४१३४७	सामान्य
१०२३०	१०	शईटी कुमारी साह	२०७८०३०७०९४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४११	२०८०-०५-३०	११२०७८०३०७०९४८३	सामान्य
१०२३१	१	शेखर कामती	२०७८१००११८८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१६	२०८०-०४-२०	११२०७८१००११८८२१	सामान्य
१०२३२	११	हिरा देवी	२००२१२३३१९३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०५	२०८०-०४-१२	११२००२१२३३१९३६४	सामान्य
१०२३३	११	दुखिया सहनी	१९८९१२३०८३९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५९	२०८०-०४-१३	१११९८९१२३०८३९४४	सामान्य
१०२३४	४	सोनू कुमार यादव	२०७९०९२९०७०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८१	२०८०-०५-२६	११२०७९०९२९०७०७२	सामान्य
१०२३५	५	पारो तत्मिनी	२०१११२३१३९२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०९	२०८०-०४-१८	११२०१११२३१३९२९२	सामान्य
१०२३६	५	रामसखी तत्मैनी	२०१४१२३१२७७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३७४	२०८०-०४-१८	११२०१४१२३१२७७८८	सामान्य

१०२३७	८	रामपति ठाकुर हजाम	२००६१२३३४१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६०	२०८०-०४-३२	११२००६१२३३४१६५८	सामान्य
१०२३८	४	परियाग देवी महारा	२०१७०४१००२९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५९२	२०८०-०५-२२	११२०१७०४१००२९०३	सामान्य
१०२३९	१०	अंकीत मण्डल	२०७९०३३०२३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५६	२०८०-०५-३०	११२०७९०३३०२३५६७	सामान्य
१०२४०	११	विश्वनाथ प्रसाद साह	२००२१२३३१९३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८०-०४-०८	११२००२१२३३१९३७२	सामान्य
१०२४१	४	मलेछिया देवी सिंह	१९८००७१७०००६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८०-०४-३१	१११९८००७१७०००६८	सामान्य
१०२४२	८	महजितो खातुन	२०००१२३३८२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७३	२०८०-०४-३०	११२०००१२३३८२०३६	सामान्य
१०२४३	१	प्रिति कुमारी मण्डल	२०७८१०२०१४३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६९	२०८०-०५-२२	११२०७८१०२०१४३७४	सामान्य
१०२४४	८	अब्दुल सतार मिया	२००५१२३३६२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९०	२०८०-०४-२६	११२००५१२३३६२६०७	सामान्य
१०२४५	८	सियाराम माली	२००५१२३३६२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९२	२०८०-०४-३०	११२००५१२३३६२६१५	सामान्य
१०२४६	८	गंगीया देवी भने विल्दैनिया	२०१९१०२६००९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४२	२०८०-०४-१८	११२०१९१०२६००९२९	सामान्य
१०२४७	१०	कुसमा देवी	२०२७०२०५०२३५८	विधवा	९१	२०८०-०४-२३	११२०२७०२०५०२३५८	सामान्य
१०२४८	१०	शत्रुधन यादव	२०४९०१०२०२४३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११०३	२०८०-०४-१४	११२०४९०१०२०२४३५	सामान्य
१०२४९	१	अभिनन्दन कामती	२०७७०३२००५६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२०	२०८०-०५-०५	११२०७७०३२००५६२७	सामान्य
१०२५०	११	रिझो देवी	२००४१२३३५७४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१	२०८०-०४-१२	११२००४१२३३५७४७७	सामान्य
१०२५१	११	पारवती देवी तेलीन	२००२१२३३१९३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३	२०८०-०४-०७	११२००२१२३३१९३९८	सामान्य
१०२५२	११	रामसखी देवी	१९९५०११०१०९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९७	२०८०-०४-१०	१११९९५०११०१०९५६	सामान्य
१०२५३	१०	मिनाकक्षी कुमारी पासमान	२०७६१११६०४२३५	दलित बालबालिका	८०१	२०८०-०४-१४	११२०७६१११६०४२३५	सामान्य
१०२५४	८	राम ज्योती साह सुडी	२००२१२३३२००७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०	२०८०-०५-३१	११२००२१२३३२००७३	सामान्य
१०२५५	८	दुलारी देवी सुडी	२००२०९१६०३७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७२	२०८०-०४-३०	११२००२०९१६०३७२४	सामान्य
१०२५६	८	सीता कुमारी हलुवाई	२००५१२३३६२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८०-०४-१६	११२००५१२३३६२६२३	सामान्य
१०२५७	५	राम सुनैर देवी दास	२०१२१२३१४४०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६५	२०८०-०५-०७	११२०१२१२३१४४०९२	सामान्य
१०२५८	५	पुर्नी चमार्नी	२००९१२३१७१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८०-०४-१४	११२००९१२३१७१५१३	सामान्य
१०२५९	४	सत्य नारायण यादव	२००७०३०३०२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३३	२०८०-०५-२७	११२००७०३०३०२२५४	सामान्य
१०२६०	१	चन्द्रिका कुमारी राम	२०७७०४२५०४९९९	दलित बालबालिका	३२४	२०८०-०५-०३	११२०७७०४२५०४९९९	सामान्य
१०२६१	११	सुमित्रा देवी सुडीन	२००११२३३६००४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१०	२०८०-०५-२७	११२००११२३३६००४८	सामान्य
१०२६२	१०	रितिका कुमारी साह	२०७६०९१८०५११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२	२०८०-०४-११	११२०७६०९१८०५११७	सामान्य
१०२६३	१०	गगन मण्डल	२०७७०२१७०२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३८	२०८०-०४-१५	११२०७७०२१७०२६८९	सामान्य
१०२६४	५	जुगेश्वर माझी	२०१४१२३१२७७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११०	२०८०-०४-०९	११२०१४१२३१२७७२१	सामान्य
१०२६५	५	मलभोगीया देवी सदायनी	२००११२३३६०६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८०-०४-१२	११२००११२३३६०६६७	सामान्य
१०२६६	५	लखना महारा	२००६१२३३४१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३	२०८०-०४-१४	११२००६१२३३४१७५७	सामान्य
१०२६७	८	ओहील मिया	२००६०९१६०३८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८१	२०८०-०४-२६	११२००६०९१६०३८२४	सामान्य
१०२६८	१२	सफुवान रहमान	२०७६०८१५०७८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७२	२०८०-०५-०५	११२०७६०८१५०७८४८	सामान्य
१०२६९	७	खुशबु वरही ठाकुर	२०७९०११९०६०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३४	२०८०-०५-३०	११२०७९०११९०६०९८	सामान्य
१०२७०	२	कबिया खातुन	२०७९०३०१०८५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८५	२०८०-०५-२४	११२०७९०३०१०८५२८	सामान्य
१०२७१	३	सेजल कुमारी मण्डल	२०७९०४१००९३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२८	२०८०-०४-१४	११२०७९०४१००९३२७	सामान्य
१०२७२	९	बन्धना कुमारी मोची	२०७९०७०२००६१५	दलित बालबालिका	५१५	२०८०-०५-२१	११२०७९०७०२००६१५	सामान्य
१०२७३	३	आरुसी कुमारी शर्मा	२०७८०९२५१०३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०४-१४	११२०७८०९२५१०३०८	सामान्य
१०२७४	३	मोहम्मद फौजान राईन	२०७९०५२२०३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३८	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२२०३२५६	सामान्य
१०२७५	८	आनन्द कुमार साह	२०७९०४०१०८१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३५	२०८०-०४-३०	११२०७९०४०१०८१२४	सामान्य
१०२७६	१०	सती कुमारी मण्डल	२०२८०५२७००८५२	विधवा	२२	२०८०-०४-१०	११२०२८०५२७००८५२	सामान्य
१०२७७	८	परमेश्वर यादव	२०१०१२३४४१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३४४१९२२	सामान्य
१०२७८	१	आयुष कुमार पण्डित	२०७८०८१५११०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१२	२०८०-०५-०४	११२०७८०८१५११०६९	सामान्य
१०२७९	१	कुसेसोर मण्डल	२००८१२१०४०९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८०-०४-२३	११२००८१२१०४०९२८	सामान्य
१०२८०	७	चन्द्र देवी यादवनी	२०१०१२३१८३३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८३	२०८०-०४-३२	११२०१०१२३१८३३१८	सामान्य
१०२८१	७	पवन देवी सुडी	२००९१२३१७३४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०६	२०८०-०४-१४	११२००९१२३१७३४४४	सामान्य
१०२८२	५	गिता कुमारी	२०१९०१०५०७४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८६	२०८०-०४-१५	११२०१९०१०५०७४१४	सामान्य
१०२८३	४	राज लाल यादव	२००९१२०३०४३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०११	२०८०-०४-३०	११२००९१२०३०४३५६	सामान्य
१०२८४	४	गंगा यादव	२०१०१२३४४०११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३८	२०८०-०५-११	११२०१०१२३४४०११४	सामान्य
१०२८५	१०	श्रीष्टी कुमारी मण्डल	२०७८०५२०१३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८११	२०८०-०४-१४	११२०७८०५२०१३३२७	सामान्य
१०२८६	११	रिया कुमारी सहनी	२०७८१२०४०७२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८३	२०८०-०५-२७	११२०७८१२०४०७२६१	सामान्य
१०२८७	४	लकी कुमार मुखिया	२०७८०७२२१०३०९	दलित बालबालिका	८७०	२०८०-०५-२५	११२०७८०७२२१०३०९	सामान्य
१०२८८	२	मुस्कान कुमारी मुखिया	२०७८०२२९०६७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६९	२०८०-०५-२२	११२०७८०२२९०६७७४	सामान्य
१०२८९	७	ककुल देवी	२०३९०९०८००६७९	विधवा	३०२	२०८०-०४-१४	११२०३९०९०८००६७९	सामान्य
१०२९०	४	सत्यम साफी	२०७८०६१२११९५३	दलित बालबालिका	६६९	२०८०-०५-२४	११२०७८०६१२११९५३	सामान्य
१०२९१	६	आशा कुमारी साह	२०७७११०५११३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३५	२०८०-०५-२८	११२०७७११०५११३४८	सामान्य
१०२९२	३	अनुभव मुखिया	२०७८०९०७०७७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०७०७७९९	सामान्य
१०२९३	१२	मंगली गरेडी	२०१०१२३४४१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४१९१४	सामान्य
१०२९४	१०	चलितर मण्डल	२००९१२१९३८८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३८८७१	सामान्य
१०२९५	४	गौरी ठाकुर हजाम	२०१००९१६०४२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२७	२०८०-०५-२७	११२०१००९१६०४२९५	सामान्य
१०२९६	८	सिद्धार्थ ठाकुर वडही	२०७८१२०५०५८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१९	२०८०-०४-३२	११२०७८१२०५०५८०९	सामान्य

१०२९७	५	रिया कुमारी माझी	२०७७०६१४१३१२२	दलित बालबालिका	७०९	२०८०-०५-२१	११२०७७०६१४१३१२२	सामान्य
१०२९८	७	चन्द्र देवी	२००९१२१९३८८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९५	२०८०-०४-२३	११२००९१२१९३८८२२	सामान्य
१०२९९	८	जीवछी देवी साह हलुवाई	२००९१२१९३७८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५६	२०८०-०४-१६	११२००९१२१९३७८५७	सामान्य
१०३००	१२	गंगा देवी सदा	२०२००२१००४१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११९२	२०८०-०५-०५	११२०२००२१००४१३६	सामान्य
१०३०१	४	सेवकी देवी मुसहर	२०३२०१०३०१८११	विधवा	४०	२०८०-०४-२८	११२०३२०१०३०१८११	सामान्य
१०३०२	८	प्रतिक कुमार सिंह	२०७९०११२०६४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०११	२०८०-०५-३१	११२०७९०११२०६४५७	सामान्य
१०३०३	४	साहन यादव	२०७९०२१४०४४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५९	२०८०-०५-२६	११२०७९०२१४०४४२३	सामान्य
१०३०४	१२	रामदुलारी देवी सुडी	२०१०१२३४४२५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९८८	२०८०-०४-१४	११२०१०१२३४४२५६५	सामान्य
१०३०५	७	पारवती देवी तेलीन	२०१०१२३४४२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१७०	२०८०-०४-१९	११२०१०१२३४४२९२४	सामान्य
१०३०६	२	अंशु कुमारी महारा	२०७६०९१७०६१७४	दलित बालबालिका	३२६	२०८०-०५-२४	११२०७६०९१७०६१७४	सामान्य
१०३०७	१०	कन्द मूल के एम देवी	२०१५१२१००६७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२४९	२०८०-०४-१९	११२०१५१२१००६७९१	सामान्य
१०३०८	७	रंजु कुमारी देवी	२०४००७२००१८६४	विधवा	३२०	२०८०-०४-११	११२०४००७२००१८६४	सामान्य
१०३०९	७	रियांश महतो	२०७८०५०५०९१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०२	२०८०-०४-१५	११२०७८०५०५०९१९३	सामान्य
१०३१०	१०	विल्ड मंडल	२००९१२१९३९२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०५४	२०८०-०४-३२	११२००९१२१९३९२९१	सामान्य
१०३११	१२	मो. आयान	२०७७०६०५१६४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०५	२०८०-०४-१२	११२०७७०६०५१६४१२	सामान्य
१०३१२	४	रोहन कुमार यादव	२०७७१२१०१३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६१	२०८०-०५-२४	११२०७७१२१०१३०४५	सामान्य
१०३१३	८	मो एहसान रजा	२०७७०६१११२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५३	२०८०-०५-११	११२०७७०६१११२८५६	सामान्य
१०३१४	१	आस्तिक मण्डल	२०७७०९११०७४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५६	२०८०-०५-०३	११२०७७०९११०७४८८	सामान्य
१०३१५	७	लिला देवी नायक	२०२८१०१५०४५३७	विधवा	२८६	२०८०-०४-१५	११२०२८१०१५०४५३७	सामान्य
१०३१६	१	भालु देवी सदाय	२०१००२१००६१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५९८	२०८०-०५-०५	११२०१००२१००६१७३	सामान्य
१०३१७	१	रामदेव खत्वे	२०१२१२३१४४४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१२३	२०८०-०४-२९	११२०१२१२३१४४४१५	सामान्य
१०३१८	१	राम सेवक पासमान	२०१२१२३१४४४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६५	२०८०-०४-२३	११२०१२१२३१४४४४९	सामान्य
१०३१९	८	दरवती देवी	२००५१२३३६३१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६०	२०८०-०४-१६	११२००५१२३३६३१४२	सामान्य
१०३२०	१	अवध वातर	२०१०१२३१८१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९७	२०८०-०४-२९	११२०१०१२३१८१६१९	सामान्य
१०३२१	१	बतासीया कामती	१९९६१२३०६५२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६	२०८०-०४-२३	१११९९६१२३०६५२१८	सामान्य
१०३२२	१	मुस्तकिमा खातुन	१९९६१२११००७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६४	२०८०-०५-०४	१११९९६१२११००७२९	सामान्य
१०३२३	१	जगदेव पासमान	२००८१२३१७९०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४१	२०८०-०४-२८	११२००८१२३१७९०५४	सामान्य
१०३२४	७	श्रीशा कुमारी साह	२०७९०८२००९८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५२	२०८०-०५-३१	११२०७९०८२००९८९७	सामान्य
१०३२५	१	गीता देवी वातर	२०१००५१५०९१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३४४	२०८०-०५-०३	११२०१००५१५०९१९५	सामान्य
१०३२६	१	फूल झडिया मण्डल	२००२१२३३२०४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९३	२०८०-०४-२८	११२००२१२३३२०४८७	सामान्य
१०३२७	८	खैकी खतवे	२००००९०२०१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४८	२०८०-०४-१८	११२००००९०२०१९२३	सामान्य
१०३२८	१	अनिरुद्ध मण्डल	२००२१२३३२०३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६१	२०८०-०४-२३	११२००२१२३३२०३८८	सामान्य
१०३२९	८	आरभ चौधरी	२०७८०७२३०५६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४६	२०८०-०५-३१	११२०७८०७२३०५६०४	सामान्य
१०३३०	१	रजिया मण्डल	२००४१२३३५८९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६१	२०८०-०५-०६	११२००४१२३३५८९४७	सामान्य
१०३३१	१	अर्जुन महारा चमार	२००२१२३३२०३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९	२०८०-०४-२३	११२००२१२३३२०३२१	सामान्य
१०३३२	१	मधीम खत्वे	२००७१२३१५५७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४८	२०८०-०५-०६	११२००७१२३१५५७९१	सामान्य
१०३३३	८	लुचाई पासमान	२००४०१२००५३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०८	२०८०-०४-१८	११२००४०१२००५३३६	सामान्य
१०३३४	३	वनारसी देवी मंडल	२०१११२१००९५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४१	२०८०-०४-०८	११२०१११२१००९५६२	सामान्य
१०३३५	७	अमजित मुखिया	२०७८११०५१३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५७	२०८०-०४-१०	११२०७८११०५१३१३३	सामान्य
१०३३६	१	पार्वती कामती	२००३१२३३७४८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३६	२०८०-०४-२८	११२००३१२३३७४८९६	सामान्य
१०३३७	८	गुलेविया सदा	२०१००५१००९८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	८०	२०८०-०४-१६	११२०१००५१००९८९९	सामान्य
१०३३८	८	रुन्ची देवी महारा	२००९०६१००२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२	२०८०-०४-१६	११२००९०६१००२३७३	सामान्य
१०३३९	८	विन्दे पासमान	२००९१२२००१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५२	२०८०-०४-१६	११२००९१२२००१५६२	सामान्य
१०३४०	८	माया देवी तत्मा	२००९१२३१७१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७८	२०८०-०४-२६	११२००९१२३१७१५७४	सामान्य
१०३४१	१२	राम परी देवी	२०१११२१०१०६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२६०	२०८०-०४-१७	११२०१११२१०१०६०२	सामान्य
१०३४२	६	सोवराती मिया	२०१११२२००५३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२९५	२०८०-०५-२८	११२०१११२२००५३४८	सामान्य
१०३४३	३	कनीज फातिमा	२०७९०८०२१०४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६०	२०८०-०५-११	११२०७९०८०२१०४१४	सामान्य
१०३४४	३	अनुसका कुमारी कामती	२०७९०९२७०१९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०१	२०८०-०४-१४	११२०७९०९२७०१९०५	सामान्य
१०३४५	५	सानो खत्वे	१९९८१२३३०५३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३९५	२०८०-०४-२९	१११९९८१२३३०५३४८	सामान्य
१०३४६	८	मुनरी देवी पासमान	२००८१२३१७८९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३२	२०८०-०४-१८	११२००८१२३१७८९५७	सामान्य
१०३४७	१	जानकी देवी	१९९४१२३१८५२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६८९	२०८०-०५-१८	१११९९४१२३१८५२८५	सामान्य
१०३४८	१	गंगीया बरही	१९९९१२३२८४५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५	२०८०-०४-२३	१११९९९१२३२८४५१७	सामान्य
१०३४९	१	विन्टी कामती	२००७०२२००२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१४३	२०८०-०४-२८	११२००७०२२००२७७१	सामान्य
१०३५०	८	कुशेश्वरी देवी पासमान	२००९०१०४०३५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७८	२०८०-०४-१६	११२००९०१०४०३५२४	सामान्य
१०३५१	८	राम विलास मुसहर	२००६१२३३४२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५५५	२०८०-०४-३०	११२००६१२३३४२२३५	सामान्य
१०३५२	८	गंगा तत्मा	२००६०९१६०३८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३७४	२०८०-०४-२६	११२००६०९१६०३८३२	सामान्य
१०३५३	८	जलेश्वर डोम	२००११२३३६०८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३५५	२०८०-०४-२५	११२००११२३३६०८९९	सामान्य
१०३५४	७	पुरण मुखिया विन	२०१११००४०४२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१३४	२०८०-०४-१९	११२०१११००४०४२४८	सामान्य
१०३५५	३	आसिक कुमार मण्डल	२०७८०७०४०७५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७	२०८०-०४-१४	११२०७८०७०४०७५९२	सामान्य
१०३५६	११	रिहाल राम	२०७८०६१२१३४९६	दलित बालबालिका	९३२	२०८०-०५-२७	११२०७८०६१२१३४९६	सामान्य

१०३५७	१०	रितीका कुमारी राउत	२०७६१०२९०५०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६३	२०८०-०४-०९	११२०७६१०२९०५०३९	सामान्य
१०३५८	१	आरुषी कुमारी महारा	२०७९०६१४०९२०९	दलित बालबालिका	२५४	२०८०-०५-०६	११२०७९०६१४०९२०९	सामान्य
१०३५९	८	हंन्सी देवी पासमान	२०१००८१००५३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८	२०८०-०४-१६	११२०१००८१००५३३९	सामान्य
१०३६०	१०	निशु कुमारी मण्डल	२०७९११२३०३८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०४	२०८०-०४-१०	११२०७९११२३०३८९८	सामान्य
१०३६१	८	फुल कुमारी यादव	२०२७०५२९००८२७	विधवा	९६५	२०८०-०५-३१	११२०२७०५२९००८२७	सामान्य
१०३६२	११	गुमनी यादवनी	२०१९१२३३९८२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५८	२०८०-०४-१०	११२०१९१२३३९८२७१	सामान्य
१०३६३	१	काँशिला देवि मंडल	२००४१२३३५८९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३५८९३९	सामान्य
१०३६४	८	बिभान साह	२०७९१११२००४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०१	२०८०-०४-३०	११२०७९१११२००४८	सामान्य
१०३६५	१२	मो- यैयान	२०७६११११०७७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३	२०८०-०४-२१	११२०७६११११०७७२६	सामान्य
१०३६६	१२	रिसिका कुमारी साह	२०७७०३०३०७२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२	२०८०-०४-११	११२०७७०३०३०७२२३	सामान्य
१०३६७	१२	राज सदा	२०७४०७०११४५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०२३	२०८०-०४-२२	११२०७४०७०११४५३६	सामान्य
१०३६८	१२	विन्दे चमार	२०१७१२३०८८३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८७४	२०८०-०५-०४	११२०१७१२३०८८३७१	सामान्य
१०३६९	१२	गंगाराम महतो	२००७१२३२८०३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११७	२०८०-०४-२९	११२००७१२३२८०३९१	सामान्य
१०३७०	८	सोनेलाल तत्मा	२०१७०८१२०१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११४	२०८०-०४-१८	११२०१७०८१२०१६४४	सामान्य
१०३७१	८	दुर्गा पासमान	२०१७०८१६०१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५	२०८०-०४-१६	११२०१७०८१६०१०१७	सामान्य
१०३७२	१०	रितिक सहनि	२०७८१०१२०४३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३२	२०८०-०४-१६	११२०७८१०१२०४३५६	सामान्य
१०३७३	१२	अंकित कुमार सिंह	२०७७०२३२१५०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७२	२०८०-०४-२१	११२०७७०२३२१५०७८	सामान्य
१०३७४	१	प्रत्युष कुमार मण्डल	२०७७१००६०६२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८५	२०८०-०५-२२	११२०७७१००६०६२८३	सामान्य
१०३७५	१२	श्रीष्ठी कुमारी यादव	२०७७०६१४०८७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१११८	२०८०-०४-२९	११२०७७०६१४०८७८३	सामान्य
१०३७६	५	अंशता यादव	२०७८०२०२००६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८३	२०८०-०४-१५	११२०७८०२०२००६०३	सामान्य
१०३७७	१	रियान्सी मण्डल	२०७७१११५०४५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४५	२०८०-०५-०३	११२०७७१११५०४५९९	सामान्य
१०३७८	११	सुरुती कुमारी साह	२०७८०५०९०८७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२२	२०८०-०४-२५	११२०७८०५०९०८७६७	सामान्य
१०३७९	१	रामफल पासमान	२०१७०२२३००६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४५२	२०८०-०४-३२	११२०१७०२२३००६६१	सामान्य
१०३८०	१२	चन्देश्वर यादव	२००७१२३२८०२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६०	२०८०-०४-१६	११२००७१२३२८०२९२	सामान्य
१०३८१	१२	मिठुवा तत्मा	२०१७१२३०८८३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३६०	२०८०-०५-०४	११२०१७१२३०८८३०६	सामान्य
१०३८२	८	रबे खातुन	२०३२०५१७०१३४१	विधवा	४५४	२०८०-०४-३०	११२०३२०५१७०१३४१	सामान्य
१०३८३	८	सुजान पासमान	२००४१२३३६३८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९	२०८०-०४-२९	११२००४१२३३६३८४८	सामान्य
१०३८४	१२	आयन्स महतो	२०७७०५०६०८२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२३४	२०८०-०४-२२	११२०७७०५०६०८२७८	सामान्य
१०३८५	१	फुसि मण्डल	२००७१२३२८००५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४	२०८०-०५-०६	११२००७१२३२८००५२	सामान्य
१०३८६	९	कृष्ण देव यादव	२०७८०५०९१००७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४	२०८०-०४-२८	११२०७८०५०९१००७८	सामान्य
१०३८७	४	लाडली कुमारी यादव	२०७८०७२५०८५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२९	२०८०-०५-२६	११२०७८०७२५०८५८७	सामान्य
१०३८८	१	चन्देश्वर मंडल	२००७१२३२८०१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४८	२०८०-०५-१८	११२००७१२३२८०१५१	सामान्य
१०३८९	१	सिवधा पासमान	२०१७१२३०८८३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५४	२०८०-०४-२८	११२०१७१२३०८८३३४	सामान्य
१०३९०	१	जिवछा चमार	२०१७१२३०८८३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००	२०८०-०४-२९	११२०१७१२३०८८३४८	सामान्य
१०३९१	१२	सीता राय	२००७०८१५०९१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१	२०८०-०४-१२	११२००७०८१५०९१५३	सामान्य
१०३९२	१२	मोहरी महतो	२००७१२३२८०२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५७	२०८०-०४-१७	११२००७१२३२८०२८४	सामान्य
१०३९३	१२	एस राज राय	२०७७०१०२०८७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६२	२०८०-०४-१६	११२०७७०१०२०८७०६	सामान्य
१०३९४	१२	मो- सहनवाज आलम	२०७७०३१२०८०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२२	२०८०-०४-१५	११२०७७०३१२०८०१६	सामान्य
१०३९५	१२	राम सुनर कोड़ीरी	२००७१२३२७९९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२	२०८०-०४-२४	११२००७१२३२७९९३५	सामान्य
१०३९६	१२	महिन्द्र चमार	२०१७०९१७०१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११६०	२०८०-०५-०५	११२०१७०९१७०१२६३	सामान्य
१०३९७	१२	तेतरी देवी	१९९९१२३२८६९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८०-०४-१२	१११९९९१२३२८६९३४	सामान्य
१०३९८	१२	दुखिया राईन	२००६१२३३५०८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१५	२०८०-०५-०४	११२००६१२३३५०८१६	सामान्य
१०३९९	१	राम औतार मंडल	२००७१२३२७९९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८	२०८०-०४-२३	११२००७१२३२७९९९७	सामान्य
१०४००	१	भन्नु साह	२००७१०२८०१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९	२०८०-०४-२३	११२००७१०२८०१९५१	सामान्य
१०४०१	१२	रेसमा खातुन	२००७१२३२८०१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९४	२०८०-०५-०५	११२००७१२३२८०१८५	सामान्य
१०४०२	१	युनिक कुमार मण्डल	२०७७०७०१०१५४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१६	२०८०-०५-०५	११२०७७०७०१०१५४३८	सामान्य
१०४०३	१२	अमन यादव	२०७७०४२८०९२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७३३	२०८०-०४-१९	११२०७७०४२८०९२९९	सामान्य
१०४०४	८	सोभित साह सुडी	२००७१२३२८१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२८१७२४	सामान्य
१०४०५	११	मर्नि देवी धनुकाईन	२००००१०३०७६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१२	२०८०-०४-११	११२००००१०३०७६१७	सामान्य
१०४०६	८	आलीया खातुन	२०७७०९१००९५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०२	२०८०-०४-२३	११२०७७०९१००९५६९	सामान्य
१०४०७	११	चन्द्रशेखर चौरसिया	२०७७०६०७०६०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४७	२०८०-०५-२७	११२०७७०६०७०६०३९	सामान्य
१०४०८	९	जिवछा यादव	२०२६०५२००४१८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२८७	२०८०-०५-०१	११२०२६०५२००४१८४	सामान्य
१०४०९	१२	रुही सदा	२०७७०४२९०८३२३	दलित बालबालिका	९६३	२०८०-०४-२२	११२०७७०४२९०८३२३	सामान्य
१०४१०	३	मो. मोकिम राईन	२०५३०१३०००६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०५३०१३०००६९७	सामान्य
१०४११	५	लिङ्गेश कुमार मण्डल	२०७८०४२९०८५२९	दलित बालबालिका	२५८	२०८०-०४-१६	११२०७८०४२९०८५२९	सामान्य
१०४१२	१२	आयुश कुमार महतो	२०७८०८२३९९०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८३	२०८०-०४-१५	११२०७८०८२३९९०४३	सामान्य
१०४१३	३	रजिना खातुन	२०६१०१०१०२९५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४४१	२०८०-०४-०५	११२०६१०१०१०२९५२	सामान्य
१०४१४	१२	त्रिदेव महतो	२०७६०६२०१०९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९७३	२०८०-०४-१४	११२०७६०६२०१०९८६	सामान्य
१०४१५	१०	आडुश कुमारी मण्डल	२०७८१०१५१४३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४१३	२०८०-०५-३०	११२०७८१०१५१४३७४	सामान्य
१०४१६	१०	विशाल कुमार मण्डल	२०७६०८१००७६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०८	२०८०-०४-१०	११२०७६०८१००७६७४	सामान्य

१०४१७	४	पन्ची सिंह दनुवार	१९९९१०२१०१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८०-०४-१४	१११९९९१०२१०१२७८	सामान्य
१०४१८	८	बिल्दु चौधरी थारु	२००२१२३३२००८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७१	२०८०-०५-३१	११२००२१२३३२००८१	सामान्य
१०४१९	८	दाहू मियां	२००३१२३३७४७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९३	२०८०-०४-२६	११२००३१२३३७४७५५	सामान्य
१०४२०	७	कृती कुमारी महतो	२०७८०५१२१०१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५७	२०८०-०५-३१	११२०७८०५१२१०१६३	सामान्य
१०४२१	४	शिव कुमारी देवी सादा	२०५२०५१५१०७६५	विधवा	२१६	२०८०-०४-३२	११२०५२०५१५१०७६५	सामान्य
१०४२२	७	चन्द्रकला देवी चौधरी	२०५१०११५०९९८२	विधवा	२८९	२०८०-०४-१५	११२०५१०११५०९९८२	सामान्य
१०४२३	१	मानसीका कुमारी राम	२०७८०४०४०९६९४	दलित बालबालिका	८६	२०८०-०४-२८	११२०७८०४०४०९६९४	सामान्य
१०४२४	७	श्रीवती मलाहीन	२०१६१२१००४६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८०	२०८०-०४-१०	११२०१६१२१००४६८७	सामान्य
१०४२५	५	युनिक खर्गा	२०७९०१०६०४२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६४	२०८०-०४-२१	११२०७९०१०६०४२४९	सामान्य
१०४२६	१२	रोकसार प्रवीन	२०७९०१२४०३९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२१	२०८०-०५-०५	११२०७९०१२४०३९६२	सामान्य
१०४२७	१२	मरियम खातुन	२०७९०२०१०४७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५२	२०८०-०४-१६	११२०७९०२०१०४७२७	सामान्य
१०४२८	७	नन्दनी मुखिया	२०७७०४१९१२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४१	२०८०-०४-१२	११२०७७०४१९१२२६८	सामान्य
१०४२९	१२	विन्देश्वर मुसहर	२०१८१२३०८६४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६४०	२०८०-०५-०४	११२०१८१२३०८६४८४	सामान्य
१०४३०	८	आयुष कुमार दाश	२०७८१२२४०४०३५	दलित बालबालिका	३१७	२०८०-०४-२३	११२०७८१२२४०४०३५	सामान्य
१०४३१	१२	आमना प्रविण	२०७८११०७०६४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४६	२०८०-०४-१६	११२०७८११०७०६४५८	सामान्य
१०४३२	१	कृष्ण कुमार पंडित	२०७९०२०७०२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१८	२०८०-०५-०४	११२०७९०२०७०२९७५	सामान्य
१०४३३	४	कोशीला मोची	२०१८१२३०८६८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४११	२०८०-०५-११	११२०१८१२३०८६८०३	सामान्य
१०४३४	४	मुस्तुफा मिया	२००८१२१०४१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७८	२०८०-०५-१८	११२००८१२१०४१२१५	सामान्य
१०४३५	४	बोवा वती यादव	२००८१२१०४१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२	२०८०-०४-३०	११२००८१२१०४१२२३	सामान्य
१०४३६	४	लक्ष्मी साहू तेली	२००८१२१०४१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७३	२०८०-०५-२५	११२००८१२१०४१२३१	सामान्य
१०४३७	६	अरमान राईन	२०७८१२०१०६९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३९	२०८०-०४-१९	११२०७८१२०१०६९५४	सामान्य
१०४३८	९	ऐजनाथ यादव	२००८१२१०४१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४१	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१५६१	सामान्य
१०४३९	६	राम शरण कापैर	२००८१२१०४५५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०४५५१३	सामान्य
१०४४०	६	इद्रिस मियाँ	२००८१२१०४५५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८०-०४-०९	११२००८१२१०४५५२१	सामान्य
१०४४१	१०	नथुनी मण्डल	२०१०१२३४४३४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९	२०८०-०४-२३	११२०१०१२३४४३४५६	सामान्य
१०४४२	१२	आयत प्रविण	२०७८०६१७०८०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७६	२०८०-०४-१३	११२०७८०६१७०८०४४	सामान्य
१०४४३	१	अन्शु कुमारी मण्डल	२०७९०२२१०४१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२२	२०८०-०५-०५	११२०७९०२२१०४१६२	सामान्य
१०४४४	१	बोधनी देवी मण्डल	२००९१२१९१५८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२	२०८०-०४-२३	११२००९१२१९१५८४६	सामान्य
१०४४५	६	प्रविण कुमार महारा	२०७७०३०७०८९७४	दलित बालबालिका	३९२	२०८०-०५-२८	११२०७७०३०७०८९७४	सामान्य
१०४४६	४	सुदामा देवी अमात	२००८१२१०४१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१२	२०८०-०५-११	११२००८१२१०४१२४९	सामान्य
१०४४७	६	प्रियान्सी कुमारी सिंह	२०७८१००७०८५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३१	२०८०-०४-१९	११२०७८१००७०८५१४	सामान्य
१०४४८	५	कृष्णा मुखिया	२०७६०७१२११४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७८	२०८०-०४-१४	११२०७६०७१२११४६८	सामान्य
१०४४९	७	रितिक मुखिया	२०७८०८२६०८३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८५	२०८०-०५-३१	११२०७८०८२६०८३७७	सामान्य
१०४५०	७	अंकित साह सोनार	२०७७०८०२१३८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२५	२०८०-०४-२३	११२०७७०८०२१३८५९	सामान्य
१०४५१	२	शुयुती कुमारी मण्डल	२०७९०८२६०२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०५-२९	११२०७९०८२६०२९०७	सामान्य
१०४५२	७	नागेश्वर भुडेर यादव	२००८१२१०४४२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८०-०४-३२	११२००८१२१०४४२२७	सामान्य
१०४५३	७	सिदार्थ कुमार पासमान	२०७८१००४०८०३२	दलित बालबालिका	६५४	२०८०-०४-२८	११२०७८१००४०८०३२	सामान्य
१०४५४	६	आफिया `खातुन`	२०७९०३०२०८४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४	२०८०-०४-०९	११२०७९०३०२०८४९२	सामान्य
१०४५५	५	अयान्स यादव	२०७८१२०५०६२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१७	२०८०-०४-१८	११२०७८१२०५०६२४५	सामान्य
१०४५६	६	राम दुलारी देवी	२००८१२१०४५५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८०-०४-१०	११२००८१२१०४५५५४	सामान्य
१०४५७	१२	रोनक महतो	२०७९०१२९०४०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९३	२०८०-०४-२७	११२०७९०१२९०४०५४	सामान्य
१०४५८	७	शिवराज मण्डल	२०७८१००६०७८५६	दलित बालबालिका	९१९	२०८०-०५-३१	११२०७८१००६०७८५६	सामान्य
१०४५९	७	माहो हजामनी	२००८१२१०४४५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४	२०८०-०४-१४	११२००८१२१०४४५३२	सामान्य
१०४६०	५	खूशी सदा	२०७८०५२७०९७८३	दलित बालबालिका	८९५	२०८०-०५-२९	११२०७८०५२७०९७८३	सामान्य
१०४६१	३	सुशान्त साफी	२०७८१२०७०७९६७	दलित बालबालिका	७१५	२०८०-०४-१४	११२०७८१२०७०७९६७	सामान्य
१०४६२	४	शोसिल यादव	२०७८११०४०७३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९४६	२०८०-०५-२६	११२०७८११०४०७३०५	सामान्य
१०४६३	१	सुरुची मण्डल	२०७७०७११०७४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१५	२०८०-०५-०३	११२०७७०७११०७४२५	सामान्य
१०४६४	११	सायमोन साह	२०७८१०१५११४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५२	२०८०-०५-२७	११२०७८१०१५११४१२	सामान्य
१०४६५	११	राम खेलाउन सहनी	२००९१२१९३५२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८०-०४-०८	११२००९१२१९३५२९९	सामान्य
१०४६६	७	राम सखी विन्नी	२०१६१२३११९२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९८	२०८०-०४-१६	११२०१६१२३११९२५१	सामान्य
१०४६७	१२	सुर्यदेव लाल कर्ण	२००९१२१९३८४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६७	२०८०-०४-२३	११२००९१२१९३८४१८	सामान्य
१०४६८	७	राजवती देवी	२०४००३१६००९३९	विधवा	२७५	२०८०-०४-२३	११२०४००३१६००९३९	सामान्य
१०४६९	७	आगैर देवी साहू तेलीन	२०२७१२२२००३९८	विधवा	२८३	२०८०-०४-१५	११२०२७१२२२००३९८	सामान्य
१०४७०	७	किसनी देवी	२०१४१२३१२९६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९९	२०८०-०४-१६	११२०१४१२३१२९६७७	सामान्य
१०४७१	७	जमुना देवी यादवनी	२०१०१२३१८३२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१०	२०८०-०४-११	११२०१०१२३१८३२९२	सामान्य
१०४७२	७	क्षीवती सदा	२०२७१२३०३२६६७	विधवा	३०७	२०८०-०४-११	११२०२७१२३०३२६६७	सामान्य
१०४७३	७	ककुलति देबी साह	२०१३१२३१३१७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९७	२०८०-०४-१५	११२०१३१२३१३१७७४	सामान्य
१०४७४	७	रेखा कुमारी पजियार	२०४२०९१६०१२२९	विधवा	२९९	२०८०-०४-१५	११२०४२०९१६०१२२९	सामान्य
१०४७५	८	चाँदनी कुमारी साह	२०७८१२११०६९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५१	२०८०-०४-२१	११२०७८१२११०६९०४	सामान्य
१०४७६	४	अलिजा खातुन	२०७८०१०५१६४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८३	२०८०-०५-२४	११२०७८०१०५१६४७८	सामान्य

१०४७७	३	आलेक्स साफी	२०७७०४१४१०९२५	दलित बालबालिका	७६२	२०८०-०४-१४	११२०७७०४१४१०९२५	सामान्य
१०४७८	४	आरोही कुमारी गांडूत यादव	२०७७०५२७१०९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६४	२०८०-०५-०५	११२०७७०५२७१०९८१	सामान्य
१०४७९	९	आरयन यादव	२०७७०४२५१५०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२५	२०८०-०५-२०	११२०७७०४२५१५०५२	सामान्य
१०४८०	१	लक्ष्मी कुमारी साह	२०७९०४२१०६०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८५	२०८०-०४-२९	११२०७९०४२१०६०८४	सामान्य
१०४८१	११	सिता देवी साह	२०३४१००५०२४४५	विधवा	७०४	२०८०-०४-२३	११२०३४१००५०२४४५	सामान्य
१०४८२	२	रमिना खातुन	२००८१२१०४०८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४०८११	सामान्य
१०४८३	८	सानु चौधरी	२०७८१२०५०५७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४४	२०८०-०४-१८	११२०७८१२०५०५७९१	सामान्य
१०४८४	९	अंकुश यादव	२०७७०५११११०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९५	२०८०-०५-२८	११२०७७०५११११०५८	सामान्य
१०४८५	१२	नासरिन प्रविण	२०७६०८०४०६४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४७२	२०८०-०५-३१	११२०७६०८०४०६४४८	सामान्य
१०४८६	११	सोमिन्त्रा देवी खत्वे	२०१९०१०५०७२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९४	२०८०-०४-०९	११२०१९०१०५०७२९९	सामान्य
१०४८७	२	माहेरा खातुन	२०७९०३२००९६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३९	२०८०-०५-२४	११२०७९०३२००९६४१	सामान्य
१०४८८	१	सलमु कुमारी कापर	२०६७१२२५०२६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४१८	२०८०-०४-३०	११२०६७१२२५०२६५८	सामान्य
१०४८९	५	किरण कुमारी सहनी	२०७७०३१५१५९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११७	२०८०-०४-०९	११२०७७०३१५१५९८४	सामान्य
१०४९०	१	मोनिका कुमारी मण्डल	२०७७१२०५०९२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६६	२०८०-०५-२२	११२०७७१२०५०९२८२	सामान्य
१०४९१	१	आरभ कुमारी कामती	२०७६०७१०१४६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२१	२०८०-०४-३२	११२०७६०७१०१४६३१	सामान्य
१०४९२	८	लीजा शाह	२०७९०५१००२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३८	२०८०-०५-३१	११२०७९०५१००२४२८	सामान्य
१०४९३	७	रियान्स साह सोनार	२०७८०९१८०४१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४७६	२०८०-०४-१८	११२०७८०९१८०४१६५	सामान्य
१०४९४	४	सहिस्ता साना	२०७८०८०६१०४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१०	२०८०-०५-२४	११२०७८०८०६१०४८२	सामान्य
१०४९५	१०	मानवी मण्डल	२०७९०५०३०७२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०११	२०८०-०४-१२	११२०७९०५०३०७२४४	सामान्य
१०४९६	१२	हिमायत राईन	२०७६०७२५०७६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२२	२०८०-०४-११	११२०७६०७२५०७६७४	सामान्य
१०४९७	१२	प्रिन्स राज साह	२०७९०३२९०६७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८२८	२०८०-०४-१६	११२०७९०३२९०६७२१	सामान्य
१०४९८	३	आरूसी कुमारी मण्डल	२०७६०८२३११६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२५	२०८०-०४-१४	११२०७६०८२३११६३८	सामान्य
१०४९९	६	सबरिन खातुन	२०७७०४१४१२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५४	२०८०-०४-१९	११२०७७०४१४१२४८३	सामान्य
१०५००	९	उमिला यादव	२००८१२१०४१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१५९५	सामान्य
१०५०१	१	पुलकित मण्डल	२००८१२१०४०८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१०	२०८०-०४-२९	११२००८१२१०४०८२९	सामान्य
१०५०२	८	अलीमा खातुन	२००६१२३३४५२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५	२०८०-०४-१८	११२००६१२३३४५२२३	सामान्य
१०५०३	११	राजो देवी गोस्वामी	२०३००२०५०३१३७	विधवा	६५	२०८०-०४-०७	११२०३००२०५०३१३७	सामान्य
१०५०४	१२	नयन कुमारी ठाकुर	२०७८०२२३०७३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३०३	२०८०-०५-०५	११२०७८०२२३०७३०४	सामान्य
१०५०५	८	गुलसन खातुन	२०७८०७२४१०१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२४	२०८०-०४-२४	११२०७८०७२४१०१७२	सामान्य
१०५०६	२	प्रिस कुमारी मुखिया	२०७७०७०५१३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३६	२०८०-०५-२०	११२०७७०७०५१३२५३	सामान्य
१०५०७	१	आयडस महारा	२०७९०२०६०५४०३	दलित बालबालिका	१७९	२०८०-०४-२८	११२०७९०२०६०५४०३	सामान्य
१०५०८	३	मरनि मण्डल धानुक	२०२४०२०७०१४७८	विधवा	४००	२०८०-०४-०५	११२०२४०२०७०१४७८	सामान्य
१०५०९	१२	अहलाद देवि लाल कर्ण	२०१००५१८०४९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७	२०८०-०५-०४	११२०१००५१८०४९८४	सामान्य
१०५१०	१	अन्स पासमान	२०७९०५१३०७०५८	दलित बालबालिका	४३३	२०८०-०४-३२	११२०७९०५१३०७०५८	सामान्य
१०५११	८	मंगली पासमान	२००९१२३१७१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८०-०४-१६	११२००९१२३१७१६४६	सामान्य
१०५१२	१	सुकनी कामती	२००६१२३३४२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८०-०४-२८	११२००६१२३३४२०११	सामान्य
१०५१३	४	नादिया खातुन	२०७९०८११०८६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६७	२०८०-०५-२६	११२०७९०८११०८६६६	सामान्य
१०५१४	४	इन्द्रेश कुमार राय	२०७९०९१००८०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७२	२०८०-०५-२२	११२०७९०९१००८०४७	सामान्य
१०५१५	८	भुलि देवी पासमान	२००८०११००६२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८०-०४-१८	११२००८०११००६२५२	सामान्य
१०५१६	८	राम कृपाल चमार	२००८१२३१७८९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२	२०८०-०४-२५	११२००८१२३१७८९७३	सामान्य
१०५१७	३	कार्तिक कुमार कापर	२०७९११०६०२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६५	२०८०-०४-१४	११२०७९११०६०२७२१	सामान्य
१०५१८	१	सिरजो देवी मण्डल	१९८५१००४००५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१	२०८०-०५-०३	१११९८५१००४००५२३	सामान्य
१०५१९	४	लक्ष्मी कुमारी यादव	२०७९१०११०५७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६८	२०८०-०५-२६	११२०७९१०११०५७२६	सामान्य
१०५२०	४	मोनिका कुमारी यादव	२०७९०४१९१०४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८४	२०८०-०५-२५	११२०७९०४१९१०४५८	सामान्य
१०५२१	८	वेचनी देवी	२०१११०२००५१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५०	२०८०-०५-३१	११२०१११०२००५१६७	सामान्य
१०५२२	३	मो. फरहान राईन	२०७९०९०६०५४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४३	२०८०-०४-१४	११२०७९०९०६०५४७४	सामान्य
१०५२३	८	भुल्ला मुसर	२००७१२३१५५९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८१	२०८०-०४-३०	११२००७१२३१५५९६५	सामान्य
१०५२४	५	आयांश कुमार यादव	२०७९०५२१०८९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०३	२०८०-०५-०५	११२०७९०५२१०८९५४	सामान्य
१०५२५	३	अब्दुस्समद मंसुरी	२०७९१००४०६८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६६	२०८०-०४-१४	११२०७९१००४०६८६९	सामान्य
१०५२६	१	सरधा खत्वे	१९९२१२३११६५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०१	२०८०-०५-०५	१११९९२१२३११६५४५	सामान्य
१०५२७	१	सिया वातर	१९९९०९२२००६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१३	२०८०-०५-०५	१११९९९०९२२००६६८	सामान्य
१०५२८	१	वृधनी खत्वे	२००४१२३३५८९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४	२०८०-०५-०३	११२००४१२३३५८९२१	सामान्य
१०५२९	७	अनिष महतो	२०७९१०२६०५०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१५	२०८०-०४-२९	११२०७९१०२६०५०७३	सामान्य
१०५३०	१	किसनी मण्डल	२००२०८१४०२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८०-०४-२३	११२००२०८१४०२०४६	सामान्य
१०५३१	१	आयांश कुमार राम	२०७९०९३००२५४३	दलित बालबालिका	१७३	२०८०-०४-२८	११२०७९०९३००२५४३	सामान्य
१०५३२	१	दलु वातर	२००६१२३३४२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५८	२०८०-०५-०६	११२००६१२३३४२०२९	सामान्य
१०५३३	८	मोतीया चमार	२००५१२३३६३०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८०-०४-१६	११२००५१२३३६३०७६	सामान्य
१०५३४	८	राम प्यारी पासमान	२००४०३०२०५९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३	२०८०-०४-१८	११२००४०३०२०५९५९	सामान्य
१०५३५	१	इसेर मण्डल	२०००१२३३८२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९०	२०८०-०५-१८	११२०००१२३३८२१३५	सामान्य

१०५३६	६	आन्नद महारा	२०७९०८१६०७६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५४	२०८०-०५-२८	११२०७९०८१६०७६३४	सामान्य
१०५३७	१	पवित्री देवी पासमान	२००५०१२००५८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९२	२०८०-०५-१८	११२००५०१२००५८८७	सामान्य
१०५३८	१	मुनरा चमार	१९९७१२३२२३१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८०-०४-२३	१११९९७१२३२२३१५४	सामान्य
१०५३९	८	राम परि चमार	२०१०१२३१८१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३१८१४२९	सामान्य
१०५४०	८	राम रति पासमान	२०१०१२३१८१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८०-०४-१८	११२०१०१२३१८१४३७	सामान्य
१०५४१	८	गडुगा पासमान	२०१११२३१३९४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८०-०४-१६	११२०१११२३१३९४१७	सामान्य
१०५४२	१०	विक्रन्ता पासमान	२०७५०९२५०८३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४७६	२०८०-०४-१५	११२०७५०९२५०८३९९	सामान्य
१०५४३	६	मानकि देवी केवटनी	२०१११११४०५३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२		११२०१११११४०५३२५	सामान्य
१०५४४	१०	संजना कुमारी मण्डल	२०७६०६२८०७२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६१	२०८०-०४-०९	११२०७६०६२८०७२०९	सामान्य
१०५४५	१	टिमा चमार	२००४१२३३५८८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३	२०८०-०४-२३	११२००४१२३३५८८९७	सामान्य
१०५४६	८	गंगीया डोमनी	२००६१२३३४२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५८	२०८०-०४-२५	११२००६१२३३४२२२७	सामान्य
१०५४७	१	बनारसी देवी मण्डल	२००५१२३३६२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८	२०८०-०५-०५	११२००५१२३३६२९७९	सामान्य
१०५४८	१	वहादुर चमार	२००५१२३३६२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३	२०८०-०४-२३	११२००५१२३३६२९६१	सामान्य
१०५४९	८	रोहित पासमान	२००६०२१९०१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९	२०८०-०४-१६	११२००६०२१९०१७७७	सामान्य
१०५५०	८	हरिहर पासमान	२००६०२२९०१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५८	२०८०-०५-३१	११२००६०२२९०१९७४	सामान्य
१०५५१	७	अनमोल यादव	२०७९०९१७०७०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४४	२०८०-०४-१५	११२०७९०९१७०७०५१	सामान्य
१०५५२	१	मालती देवी पासमान	२०२८०४२६००४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५८७	२०८०-०५-०५	११२०२८०४२६००४१३	सामान्य
१०५५३	१	जिव्छी मण्डल	२००६०९२५०२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८०-०४-२८	११२००६०९२५०२१०८	सामान्य
१०५५४	१	महिता वातर	२००६१२३३४२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३२	२०८०-०४-३२	११२००६१२३३४२०३७	सामान्य
१०५५५	१	ईसैर वातर	१९९८१२३३०५३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६७	२०८०-०५-०४	१११९९८१२३३०५३३५	सामान्य
१०५५६	१	गाँरी देवी पासमान	२००७१२३१५५८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८०-०४-२८	११२००७१२३१५५८१७	सामान्य
१०५५७	४	भोली देवी मुसहर	२०१९०६१२०१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८३३	२०८०-०५-२५	११२०१९०६१२०१८८३	सामान्य
१०५५८	८	पूर्णा तत्मा	२००६१२३३४२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९५	२०८०-०४-३०	११२००६१२३३४२२५३	सामान्य
१०५५९	७	लछमेश्वर मण्डल	२००४१२३३५९०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५	२०८०-०५-०५	११२००४१२३३५९०५१	सामान्य
१०५६०	१२	सिरिस्टी कुमारी राय	२०७७०६२६०७८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५६	२०८०-०४-१७	११२०७७०६२६०७८६२	सामान्य
१०५६१	१२	कुलसुम खातून	२००७१२३२८०१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६	२०८०-०४-११	११२००७१२३२८०१७७	सामान्य
१०५६२	१२	जलिल साह मिया	२००७१२३२८०२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८०-०४-१४	११२००७१२३२८०२१९	सामान्य
१०५६३	१२	रामपूत राय	२००७०८१००७५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२	२०८०-०५-०४	११२००७०८१००७५१३	सामान्य
१०५६४	६	हजरा खातून	२०४००१०२०३५८३	विधवा	२७८	२०८०-०५-२०	११२०४००१०२०३५८३	सामान्य
१०५६५	८	रोजिता खातून	२००७०९१६०२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३२	२०८०-०४-३१	११२००७०९१६०२४५१	सामान्य
१०५६६	१२	अनिसा कुमारी महतो	२०७७१०१००७३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५१	२०८०-०५-३१	११२०७७१०१००७३४८	सामान्य
१०५६७	१२	सनिभगत सदा	२०७७०८१९०८३३३	दलित बालबालिका	१०७५	२०८०-०४-२४	११२०७७०८१९०८३३३	सामान्य
१०५६८	१२	लक्ष्मी कुमारी मुखिया	२०७७०३१३०७५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७९	२०८०-०५-०६	११२०७७०३१३०७५७८	सामान्य
१०५६९	३	विजय कुमार मण्डल	२०४६०२०९०९७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८३६	२०८०-०५-११	११२०४६०२०९०९७४	सामान्य
१०५७०	३	भाइजी कामती	२०३६१०२००१२२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता		२०८०-०४-०५	११२०३६१०२००१२२१	सामान्य
१०५७१	१२	रामवती ठाकुर	२००८०५२१००६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८०-०४-३१	११२००८०५२१००६७५	सामान्य
१०५७२	८	रोहन साह	२०७७०९०६०८१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०४-३०	११२०७७०९०६०८१३४	सामान्य
१०५७३	८	नागेन्द्र पासमान	२०५००६०२०२३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६८४	२०८०-०४-३१	११२०५००६०२०२३१७	सामान्य
१०५७४	८	जानकी देवी	२०३७१००५०२८०६	विधवा	६१२	२०८०-०४-३१	११२०३७१००५०२८०६	सामान्य
१०५७५	१०	रोहन कुमार मण्डल	२०७८०७२९०६७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३६	२०८०-०४-१५	११२०७८०७२९०६७०८	सामान्य
१०५७६	९	आरुशी यादव	२०७७०१३००४९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३	२०८०-०४-२९	११२०७७०१३००४९३८	सामान्य
१०५७७	३	विकु यादव	२००८१२१०४११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०६	२०८०-०४-२३	११२००८१२१०४११३२	सामान्य
१०५७८	८	आरोही कुमारी यादव	२०७७१२१५०९६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३३	२०८०-०५-३१	११२०७७१२१५०९६२४	सामान्य
१०५७९	८	रिंकु कुमारी मण्डल	२०५००९२४०१९९४	विधवा	६१५	२०८०-०४-३१	११२०५००९२४०१९९४	सामान्य
१०५८०	८	आशिक रजा	२०७७०१०७०६७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३६	२०८०-०४-१८	११२०७७०१०७०६७६६	सामान्य
१०५८१	८	चन्द्र चौधरी थारु	२००७१२३२८१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८०-०४-१६	११२००७१२३२८१६४७	सामान्य
१०५८२	८	बद्री दास	२०४२०२१००३७०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६८२	२०८०-०४-३१	११२०४२०२१००३७०२	सामान्य
१०५८३	८	हिरा देवी सदा	२०२६०६१५०२९५४	विधवा	७१३	२०८०-०४-३२	११२०२६०६१५०२९५४	सामान्य
१०५८४	११	विल्डी देवी	२००६१२३३५७७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३७	२०८०-०४-१०	११२००६१२३३५७७८२	सामान्य
१०५८५	११	श्री देव ठाकुर हजाम	२००६१२३३५७७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०५	२०८०-०५-२७	११२००६१२३३५७७९४	सामान्य
१०५८६	३	बेचन मण्डल	२०४७०८०९०१६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४५५	२०८०-०४-०५	११२०४७०८०९०१६०५	सामान्य
१०५८७	१	राम चन्द्र पासमान	२०२११२३०४१८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४०८	२०८०-०४-२९	११२०२११२३०४१८७७	सामान्य
१०५८८	१२	हिमांशि सिंह	२०७६०८०२१०९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४२	२०८०-०४-१९	११२०७६०८०२१०९१५	सामान्य
१०५८९	७	नेहा कारक	२०७६११०५१४०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७६	२०८०-०४-१७	११२०७६११०५१४०२१	सामान्य
१०५९०	८	महेश्वर साह सुडी	२००७१२३२८१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८	२०८०-०४-१५	११२००७१२३२८१६६२	सामान्य
१०५९१	८	जुगेश्वरी साह सुडी	२००७१२३२८१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७८	२०८०-०४-३०	११२००७१२३२८१६८८	सामान्य
१०५९२	८	राजवती देवी साह	२००६१२३३५८९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९	२०८०-०४-१८	११२००६१२३३५८९५९	सामान्य
१०५९३	९	श्रीष्ठी यादव	२०७७०४२२०६२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६५	२०८०-०५-२१	११२०७७०४२२०६२४९	सामान्य
१०५९४	११	विसुन देव यादव	२०२९०२१५०२४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६९५	२०८०-०४-२२	११२०२९०२१५०२४३७	सामान्य
१०५९५	१	कपलेश्वरी साह	२००७१२३२८०११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७	२०८०-०४-२३	११२००७१२३२८०११३	सामान्य

१०५९६	१	युवराज कुमार माझी	२०७७१२०९०३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५७	२०८०-०५-०३	११२०७७१२०९०३६६७	सामान्य
१०५९७	१	समिर कुमार महारा	२०७७११०६०४३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१५	२०८०-०५-०५	११२०७७११०६०४३९४	सामान्य
१०५९८	१	काव्या कुमारी राम	२०७७१२१००३६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७२१	२०८०-०५-०५	११२०७७१२१००३६३२	सामान्य
१०५९९	७	नितेश साह	२०७८०२१५०८८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७०	२०८०-०५-३१	११२०७८०२१५०८८८६	सामान्य
१०६००	७	सन्ध्या महारा	२०७७०७१७१११२२	दलित बालबालिका	९१८	२०८०-०५-३१	११२०७७०७१७१११२२	सामान्य
१०६०१	१२	सारन्स प्रसाद सिंह	२०७६१०२९०८४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८७६	२०८०-०५-०५	११२०७६१०२९०८४४७	सामान्य
१०६०२	१०	क्रिसा मण्डल	२०७८०९२१०७२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८०	२०८०-०४-१४	११२०७८०९२१०७२९५	सामान्य
१०६०३	३	रानी वती कुमारी मण्डल	२०४५०८०९०१४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	८३५	२०८०-०५-११	११२०४५०८०९०१४९२	सामान्य
१०६०४	३	शान्ति कुमारी मण्डल	२०४१०१०५०३५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	८४४	२०८०-०५-११	११२०४१०१०५०३५२३	सामान्य
१०६०५	३	आशा कुमारी	२०४९०८०४०१७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	८४०	२०८०-०५-११	११२०४९०८०४०१७०१	सामान्य
१०६०६	११	मनचन यादव	१९९७१२३२२४८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३४१	२०८०-०४-१०	१११९९७१२३२२४८१४	सामान्य
१०६०७	६	श्री मति तविजो खातुन	२००७१२३१५९४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२१८	२०८०-०४-२८	११२००७१२३१५९४२१	सामान्य
१०६०८	११	ललिता देवी ठाकुर	२०४११०२१००६९२	विधवा	२३१	२०८०-०४-०९	११२०४११०२१००६९२	सामान्य
१०६०९	३	आदर्श मुखिया	२०७८११०१०९०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३	२०८०-०४-१४	११२०७८११०१०९०८३	सामान्य
१०६१०	३	आरध्या कुमारी मण्डल	२०७८११२८०५३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०९	२०८०-०४-१४	११२०७८११२८०५३६५	सामान्य
१०६११	१२	उमैमा सुल्ताना	२०७८०८२५०९४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२७	२०८०-०५-०५	११२०७८०८२५०९४२७	सामान्य
१०६१२	१२	जानकी देवी	२०१८१२३०८७९०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	४३९	२०८०-०५-०५	११२०१८१२३०८७९०४	सामान्य
१०६१३	७	विन्देश्वरी सुडीन	२००८१२१०४४६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	९०	२०८०-०४-१५	११२००८१२१०४४६२३	सामान्य
१०६१४	१२	फराज राईन	२०७८०८२४०७४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११३८	२०८०-०४-३२	११२०७८०८२४०७४४५	सामान्य
१०६१५	५	आरोही कुमारी राम	२०७८०६१३०८५६९	दलित बालबालिका	५५	२०८०-०४-०७	११२०७८०६१३०८५६९	सामान्य
१०६१६	५	सागर दास	२०७८०२०१०९४८८	दलित बालबालिका	३८१	२०८०-०४-१५	११२०७८०२०१०९४८८	सामान्य
१०६१७	१२	युवराज सिंह	२०७८१२१००५७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११०२	२०८०-०४-२८	११२०७८१२१००५७५९	सामान्य
१०६१८	५	सीता देवी यादव	२०२४१२३०५०७३२	विधवा	१३९	२०८०-०४-१०	११२०२४१२३०५०७३२	सामान्य
१०६१९	४	शुन्दरम कुमारी यादव	२०७८१११२०७१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७८	२०८०-०४-३२	११२०७८१११२०७१७५	सामान्य
१०६२०	५	उदगार महारा चमार	२०१४१२३१२७७७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१७०	२०८०-०४-१२	११२०१४१२३१२७७७४	सामान्य
१०६२१	५	शिबा कुमार ठाकुर	२०७८०७०१०५९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३४	२०८०-०५-२९	११२०७८०७०१०५९७२	सामान्य
१०६२२	६	राम सरुप	२०२६१२१४०२९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२१९	२०८०-०४-२८	११२०२६१२१४०२९१४	सामान्य
१०६२३	२	हलिमा खातुन	२०७८०७१०१४८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२६	२०८०-०५-२५	११२०७८०७१०१४८७६	सामान्य
१०६२४	१२	सोमन मलाह	२०१००१०२१४७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७०९	२०८०-०४-१८	११२०१००१०२१४७२१	सामान्य
१०६२५	८	आचल साह	२०७९०६१००७८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७२	२०८०-०५-३१	११२०७९०६१००७८२१	सामान्य
१०६२६	८	आन्नदनी पासमान	२०७७०५२३१२९३७	दलित बालबालिका	११२३	२०८०-०५-३१	११२०७७०५२३१२९३७	सामान्य
१०६२७	१२	दुखरन सदा	२०७९०८१७०५४०४	दलित बालबालिका	८३२	२०८०-०५-०५	११२०७९०८१७०५४०४	सामान्य
१०६२८	११	राम भगत यादव	२०२५१२३०५३३५२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	४३७	२०८०-०४-११	११२०२५१२३०५३३५२	सामान्य
१०६२९	७	आशा मण्डल	२०७९०८२६०५२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४९	२०८०-०४-११	११२०७९०८२६०५२४९	सामान्य
१०६३०	३	शान्ति कुमारी मण्डल	२०२७०९०४०१०५१	विधवा	४१८	२०८०-०४-०५	११२०२७०९०४०१०५१	सामान्य
१०६३१	५	अनिश कुमार गुरमैत यादव	२०७६०८२०११३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४८	२०८०-०४-१६	११२०७६०८२०११३०३	सामान्य
१०६३२	९	सुरैत लाल यादव	२०३२०३१८०१४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२७५	२०८०-०५-०१	११२०३२०३१८०१४२७	सामान्य
१०६३३	५	आनन्द कुमार यादव	२०७९०४३०१४८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३५	२०८०-०५-२९	११२०७९०४३०१४८१२	सामान्य
१०६३४	५	विनायक कुमार दास	२०७७०८०४०८३४३	दलित बालबालिका	८९९	२०८०-०५-२९	११२०७७०८०४०८३४३	सामान्य
१०६३५	३	सलिम कुजरा	२००६१२३३७६६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२८३	२०८०-०४-०३	११२००६१२३३७६६१३	सामान्य
१०६३६	४	सोहानी कुमारी राय	२०७८०६२१११८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८३	२०८०-०५-२६	११२०७८०६२१११८९७	सामान्य
१०६३७	३	अमिना कुजरा	२००७१२३३४११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	०४	२०८०-०४-०३	११२००७१२३३४११६९	सामान्य
१०६३८	८	प्रिति महारा	२०७९०६२२०६४८९	दलित बालबालिका	८५२	२०८०-०५-११	११२०७९०६२२०६४८९	सामान्य
१०६३९	८	रिषु कुमार दास	२०७९०२०३०६८८५	दलित बालबालिका	८५४	२०८०-०५-११	११२०७९०२०३०६८८५	सामान्य
१०६४०	५	अन्स कुमार दास	२०७६०८०७०५४३५	दलित बालबालिका	५४८	२०८०-०४-२१	११२०७६०८०७०५४३५	सामान्य
१०६४१	१०	राजन कुमार मण्डल	२०७९०७२३०७०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८८	२०८०-०४-३०	११२०७९०७२३०७०४६	सामान्य
१०६४२	९	निधि पासमान	२०७९०६२३०४०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५	२०८०-०४-२८	११२०७९०६२३०४०५२	सामान्य
१०६४३	१२	धनेश्वर राय	२०११०७२२०१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१०९५	२०८०-०४-२३	११२०११०७२२०१६३३	सामान्य
१०६४४	१२	मो. तोफिक	२०७९०९२१००८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९२	२०८०-०४-१२	११२०७९०९२१००८१९	सामान्य
१०६४५	१२	रोक्की साह	२०७९०५१२०८४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८	२०८०-०४-११	११२०७९०५१२०८४१३	सामान्य
१०६४६	१०	शान्ति कुमारी मण्डल	२०३७०४१००३८२३	विधवा	७१४	२०८०-०४-०६	११२०३७०४१००३८२३	सामान्य
१०६४७	३	रिषभ कुमार मण्डल	२०७९०९०७०३९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४९	२०८०-०४-१४	११२०७९०९०७०३९९४	सामान्य
१०६४८	८	हमेहानी खातुन	२०७९०५२६०७०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८५९	२०८०-०५-११	११२०७९०५२६०७०१९	सामान्य
१०६४९	८	अनिका महतो	२०७९०७२२०७४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५६	२०८०-०४-२१	११२०७९०७२२०७४२८	सामान्य
१०६५०	२	सिलेन्द्र कुमार मण्डल	२०७९०६१२०७८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१८	२०८०-०५-२९	११२०७९०६१२०७८८४	सामान्य
१०६५१	५	अतिफा प्रविन	२०७७०१०५०८१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६८५	२०८०-०५-०८	११२०७७०१०५०८१०५	सामान्य
१०६५२	५	रोशनी कुमारी यादव	२०७६१११८०७१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८६	२०८०-०४-१६	११२०७६१११८०७१०१	सामान्य
१०६५३	११	पूरनी देवी खत्वेनी	२००११२३३६२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३६१	२०८०-०४-१०	११२००११२३३६२४३२	सामान्य
१०६५४	११	विन्देश्वरी देवी	२००९१२३१७३२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२३४	२०८०-०४-०९	११२००९१२३१७३२१२	सामान्य
१०६५५	५	जमिला खातुन	२०१६१२३१२८५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२१९	२०८०-०४-१५	११२०१६१२३१२८५२६	सामान्य

१०६५६	७	समुन्द्री देवी सदा	२०१६०१२२०१७८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	३३७	२०८०-०४-१६	११२०१६०१२२०१७८३	सामान्य
१०६५७	५	दिलसान मनसुरी	२०७८०५१५१५५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९९	२०८०-०४-१५	११२०७८०५१५१५५४६	सामान्य
१०६५८	२	मो- गुलाम गौस शेष	२०७७०९१५१६१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२९	२०८०-०५-२५	११२०७७०९१५१६१७५	सामान्य
१०६५९	२	अरिफा खातुन	२०७८०७२२०९१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५११	२०८०-०५-२९	११२०७८०७२२०९१११	सामान्य
१०६६०	११	तेतरी देवी साह	२०२८०१०६००८९७	विधवा	११३	२०८०-०४-०८	११२०२८०१०६००८९७	सामान्य
१०६६१	११	रिझो देवी यादवी	२०१०१२३१८३१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	६२४	२०८०-०४-१७	११२०१०१२३१८३१७७	सामान्य
१०६६२	८	अनुस्का कुमारी दास	२०७६१२०२०३८८८	दलित बालबालिका	५३९	२०८०-०४-३०	११२०७६१२०२०३८८८	सामान्य
१०६६३	११	विश्वनाथ ठाकुर हजाम	२००९१२१९४१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४१	२०८०-०४-०४	११२००९१२१९४१२१४	सामान्य
१०६६४	५	अनसका कुमारी मुखिया	२०७७०१२०११५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०८	२०८०-०४-०९	११२०७७०१२०११५३८	सामान्य
१०६६५	९	अमित पासमान	२०७९०४०६०६७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४६	२०८०-०४-३०	११२०७९०४०६०६७९२	सामान्य
१०६६६	७	अंश कुमार यादव	२०७९०५०६०६४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१२	२०८०-०४-२८	११२०७९०५०६०६४३५	सामान्य
१०६६७	८	रन्जु कुमारी साह	२०७६१००५०८८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३८	२०८०-०४-१८	११२०७६१००५०८८०१	सामान्य
१०६६८	१०	मनिष माझी	२०७८०६२४१४८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०८	२०८०-०४-१२	११२०७८०६२४१४८८९	सामान्य
१०६६९	११	अमेरा खातुन	२०७९०४११०७४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-०९	११२०७९०४११०७४०२	सामान्य
१०६७०	१२	नितिका कुमारी सदा	२०७९०६१२००८७१	दलित बालबालिका	३१६	२०८०-०४-१५	११२०७९०६१२००८७१	सामान्य
१०६७१	९	सोनावती यादव	२००८१२२७०१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२५४	२०८०-०५-०१	११२००८१२२७०१०४९	सामान्य
१०६७२	११	रामो देवी हलुवाई	१९८४१२३०४१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४८	२०८०-०४-०९	१११९८४१२३०४१८२८	सामान्य
१०६७३	१०	अशलानी देवी यादव	२००८०२०७०४९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७९८	२०८०-०४-१४	११२००८०२०७०४९७४	सामान्य
१०६७४	३	युवराज कुमार मण्डल	२०७८०६२९०६४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५२२	२०८०-०४-१४	११२०७८०६२९०६४६४	सामान्य
१०६७५	१०	राहुल माझी	२०७८१०१८०७४६३	दलित बालबालिका	७३४	२०८०-०४-१४	११२०७८१०१८०७४६३	सामान्य
१०६७६	१	सिरीवती मण्डल	२००८०२०१०५७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१०६	२०८०-०४-२८	११२००८०२०१०५७०७	सामान्य
१०६७७	४	दुखनी देवी यादव	२००९०३०५०८८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	०२	२०८०-०४-१४	११२००९०३०५०८८४९	सामान्य
१०६७८	३	तुलसी कुमारी मण्डल	२०७९०६०२००४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५३	२०८०-०४-१४	११२०७९०६०२००४२७	सामान्य
१०६७९	११	रेखा देवी मण्डल	२०४००१२१००९९३	विधवा	११९	२०८०-०४-०८	११२०४००१२१००९९३	सामान्य
१०६८०	६	मो रियाज वकिल	२०७९०५०५०४३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४	२०८०-०४-०९	११२०७९०५०५०४३१७	सामान्य
१०६८१	४	नविन कुमार यादव	२०७८०६०११३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६१	२०८०-०५-२६	११२०७८०६०११३७७४	सामान्य
१०६८२	११	बद्री मण्डल धानुक	२००९१२१९४१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९६	२०८०-०४-०९	११२००९१२१९४१२०६	सामान्य
१०६८३	१०	सुमित मण्डल खत्वे	२०७७१०१८०९३७४	दलित बालबालिका	४०४	२०८०-०४-१०	११२०७७१०१८०९३७४	सामान्य
१०६८४	५	अंकुत कुमार यादव	२०७८१००९०९२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३५	२०८०-०४-१०	११२०७८१००९०९२९४	सामान्य
१०६८५	२	निशा चौधरी	२०७९०५१४०५४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४१	२०८०-०५-२०	११२०७९०५१४०५४०७	सामान्य
१०६८६	७	वौका गोहिवार यादव	२०१०१२३४४०४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१५८	२०८०-०४-२१	११२०१०१२३४४०४५२	सामान्य
१०६८७	११	रौनक पंडित	२०७८०८१३०८६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३८२	२०८०-०४-१०	११२०७८०८१३०८६३१	सामान्य
१०६८८	१२	अफिया खातुन	२०७६०९०९१२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३२	२०८०-०४-२३	११२०७६०९०९१२१२४	सामान्य
१०६८९	१०	महेन्द्र साह कलवार	२०१०१२३४४३४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४६७	२०८०-०४-१६	११२०१०१२३४४३४४९	सामान्य
१०६९०	१	आदित्य पण्डित	२०७७०५१७०८५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७८६	२०८०-०५-२२	११२०७७०५१७०८५१५	सामान्य
१०६९१	१०	आयुस कुमार यादव	२०७८१२१२०६७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५४	२०८०-०४-१७	११२०७८१२१२०६७५३	सामान्य
१०६९२	१	ववी देवी पासमान	२०३९०१२००१९८४	विधवा	४०९	२०८०-०४-२९	११२०३९०१२००१९८४	सामान्य
१०६९३	१०	रामदेव चौधरी कलवार	२००९१२१९३७०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	३२७	२०८०-०४-१६	११२००९१२१९३७०४८	सामान्य
१०६९४	८	अनुरागीय सूडी	२०१०१२३४४१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९४५	२०८०-०५-३१	११२०१०१२३४४१८९८	सामान्य
१०६९५	५	अरियान कुमार सदा	२०७६०६१११०८०३	दलित बालबालिका	६५४	२०८०-०५-०७	११२०७६०६१११०८०३	सामान्य
१०६९६	५	अनोज सदा	२०७८१००११४३४१	दलित बालबालिका	७१६	२०८०-०५-२१	११२०७८१००११४३४१	सामान्य
१०६९७	११	दुर्गा देवी सहनी	२०४५०४२००२१०८	विधवा	८६	२०८०-०४-०८	११२०४५०४२००२१०८	सामान्य
१०६९८	१२	लबश्री सदा	२०७९०२१४०४५०६	दलित बालबालिका	५११	२०८०-०४-१६	११२०७९०२१४०४५०६	सामान्य
१०६९९	८	राम प्यारी यादव	२००६१२३३४५२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९४६	२०८०-०५-३१	११२००६१२३३४५२३८	सामान्य
१०७००	१०	अवदुल जवार अलि	२००९०८१७०२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९	२०८०-०४-१५	११२००९०८१७०२९७८	सामान्य
१०७०१	१२	मोहम्मद मामुन मुस्ताक	२०७९०५२५०४३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७४	२०८०-०४-१५	११२०७९०५२५०४३१५	सामान्य
१०७०२	४	रोशन कुमार यादव	२०७८०३१४०८५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४२	२०८०-०५-२५	११२०७८०३१४०८५०७	सामान्य
१०७०३	५	आयुस कुमार माझी	२०७६१०२११२२१४	दलित बालबालिका	७१२	२०८०-०५-२१	११२०७६१०२११२२१४	सामान्य
१०७०४	११	गिता कुमारी	२०३५१२३००९४११	विधवा	७८३	२०८०-०४-३२	११२०३५१२३००९४११	सामान्य
१०७०५	१२	सोनी कुमारी साह	२०७६०६२८०७४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६३	२०८०-०४-१४	११२०७६०६२८०७४८४	सामान्य
१०७०६	८	राम रिक्त चमार	२००२१२३३२०४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१६९	२०८०-०४-१६	११२००२१२३३२०४३८	सामान्य
१०७०७	१	इसैर देवी मण्डल	२००५१२३३६३१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५८५	२०८०-०५-०५	११२००५१२३३६३१०३	सामान्य
१०७०८	१	दशनी देवी मुसहर	२००३०३०५०६८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२७५	२०८०-०५-०६	११२००३०३०५०६८५३	सामान्य
१०७०९	१	पानो चमार	२००११२३३६०७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०२	२०८०-०५-०५	११२००११२३३६०७६६	सामान्य
१०७१०	१	महिन्द्र पासमान	२००११२३३६०७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	४०४	२०८०-०४-२९	११२००११२३३६०७७४	सामान्य
१०७११	८	सिताराम पासमान	२०१००१०६०१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१८१	२०८०-०४-१६	११२०१००१०६०१९२७	सामान्य
१०७१२	८	अनुप लाल तत्मा	२००६०२२४०१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	५६	२०८०-०४-१६	११२००६०२२४०१६३७	सामान्य
१०७१३	१	कुमरी देवी महत्व	२००४०११७०३५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	७४४	२०८०-०५-१८	११२००४०११७०३५५३	सामान्य
१०७१४	१२	सुरेन्द्र राय	२०१११२१००९५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	९३३	२०८०-०५-०४	११२०१११२१००९५५४	सामान्य
१०७१५	१	मुनेश्वर वातर	१९९११२३१०६४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२४७	२०८०-०५-०६	१११९९११२३१०६४९३	सामान्य

१०७१६	१	सुबधा वातर	२००६१२३३४२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८०-०५-०६	११२००६१२३३४२००३	सामान्य
१०७१७	८	नारायण खत्वे	२००४०१०१६३४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८०-०४-१६	११२००४०१०१६३४५९	सामान्य
१०७१८	८	हसिना खातुन	२००५१२३३६२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०१	२०८०-०४-२८	११२००५१२३३६२९५३	सामान्य
१०७१९	८	मनिसा कुमारी साह	२०७९०७०५०८४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६९५	२०८०-०४-३१	११२०७९०७०५०८४४७	सामान्य
१०७२०	३	श्रीष्टी मण्डल	२०७९१००३०४८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६८	२०८०-०४-१४	११२०७९१००३०४८३३	सामान्य
१०७२१	४	सेहजादे हुसेन	२०७७०४११०४६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९६	२०८०-०५-२५	११२०७७०४११०४६३५	सामान्य
१०७२२	१०	अंकुश पासमान	२०७९०८२८०६१०२	दलित बालबालिका	८१७	२०८०-०४-१४	११२०७९०८२८०६१०२	सामान्य
१०७२३	८	रेखा कुमारी साह	२०३५०११००८५०९	विधवा	६२२	२०८०-०४-३२	११२०३५०११००८५०९	सामान्य
१०७२४	५	बनारसि देवी यादवनी	२०१११२१०१५०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०४	२०८०-०४-१५	११२०१११२१०१५०९८	सामान्य
१०७२५	४	निशान्त चाैधरी	२०७७०५२२०५००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६९	२०८०-०५-२६	११२०७७०५२२०५००८	सामान्य
१०७२६	२	धिरज मुखिया	२०६७०१२२०१३२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६२	२०८०-०५-११	११२०६७०१२२०१३२३	सामान्य
१०७२७	२	अमरिता कुमारी मुखिया	२०७११२०४०४६३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३८४	२०८०-०५-२४	११२०७११२०४०४६३६	सामान्य
१०७२८	५	नन्दनी कुमारी दास	२०७६०७१२०५९६५	दलित बालबालिका	६७४	२०८०-०५-०७	११२०७६०७१२०५९६५	सामान्य
१०७२९	९	जिब्डी कुमारी खत्वे	२०७५०४२९०६८०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१५४	२०८०-०४-३०	११२०७५०४२९०६८०४	सामान्य
१०७३०	४	किसन कुमार यादव	२०७६०५०८०६४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०३	२०८०-०५-०६	११२०७६०५०८०६४०३	सामान्य
१०७३१	५	जन्त खातुन	२०७६०६२४१३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६८	२०८०-०५-०७	११२०७६०६२४१३४३८	सामान्य
१०७३२	७	महिमा साह	२०७९०९२६०६१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२२	२०८०-०४-११	११२०७९०९२६०६१७९	सामान्य
१०७३३	४	बिराट कुमार यादव	२०७७०११००५०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०५-२२	११२०७७०११००५०७७	सामान्य
१०७३४	४	अंश कुमार मण्डल	२०७६०९१३०५१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८८	२०८०-०५-२१	११२०७६०९१३०५१९१	सामान्य
१०७३५	६	करामत मिया	२०११०४०३०८१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८	२०८०-०४-२६	११२०११०४०३०८१९४	सामान्य
१०७३६	१०	राम टहल यादव	२०१११२१०१९२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७५	२०८०-०४-१४	११२०१११२१०१९२५६	सामान्य
१०७३७	४	अजिमा खातुन	२०७६०६१००८३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७४	२०८०-०५-२४	११२०७६०६१००८३४६	सामान्य
१०७३८	२	साकीव अहमद	२०७९०७२५०९८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०६	२०८०-०५-२४	११२०७९०७२५०९८८५	सामान्य
१०७३९	२	वतुला खातुन	२०२३१२३०३८२१८	विधवा	१५६	२०८०-०५-०८	११२०२३१२३०३८२१८	सामान्य
१०७४०	५	टुङ्ङकल कुमारी यादव	२०७६०९२९०५११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२००	२०८०-०४-१४	११२०७६०९२९०५११४	सामान्य
१०७४१	२	जैदहा खातुन	२०३६१२३०७९९१	विधवा	१४०	२०८०-०५-०८	११२०३६१२३०७९९१	सामान्य
१०७४२	५	राधा दास	२०७६०९१५०७१०१	दलित बालबालिका	७२५	२०८०-०५-२५	११२०७६०९१५०७१०१	सामान्य
१०७४३	८	जुलेखा खातुन	२००६१०२७०१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५९	२०८०-०४-३२	११२००६१०२७०१६६३	सामान्य
१०७४४	७	आरभ राम	२०७९११२२०३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८४	२०८०-०५-३१	११२०७९११२२०३४७८	सामान्य
१०७४५	१	प्रतिमा महारा	२०७९०९२१०५०७३	दलित बालबालिका	१७१	२०८०-०४-२८	११२०७९०९२१०५०७३	सामान्य
१०७४६	१०	माझी देवी	२०१९१२३४००११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११६	२०८०-०४-२२	११२०१९१२३४००११९	सामान्य
१०७४७	४	महिरा खातुन	२०७७०८०२१५६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८८१	२०८०-०५-२५	११२०७७०८०२१५६६४	सामान्य
१०७४८	४	रोस्ताना खातुन	२०७७०८१२०३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६०५	२०८०-०५-२२	११२०७७०८१२०३११५	सामान्य
१०७४९	४	आरमान खान	२०७७०३१००६०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६७	२०८०-०५-२४	११२०७७०३१००६०३३	सामान्य
१०७५०	५	भोटही माझी	२०१९१२३३९९०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५११	२०८०-०४-१८	११२०१९१२३३९९०५५	सामान्य
१०७५१	१२	रचना कुमारी मण्डल	२०७९०५२८०८९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४८९	२०८०-०५-३१	११२०७९०५२८०८९२२	सामान्य
१०७५२	४	नन्दनी कुमारी साह	२०७६०८३००५२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४२	२०८०-०५-२४	११२०७६०८३००५२७३	सामान्य
१०७५३	१	झालो चमैन	२०१९१२१५०३५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७५०	२०८०-०५-१८	११२०१९१२१५०३५९१	सामान्य
१०७५४	१	आकृति कुमारी कामति	२०७६०५०५०८५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१२	२०८०-०५-०५	११२०७६०५०५०८५४६	सामान्य
१०७५५	१२	प्रिन्स कुमार राय	२०७७०२१७०४८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०६	२०८०-०४-१६	११२०७७०२१७०४८३४	सामान्य
१०७५६	१	दानी पासमान	२०१६१२३१२८५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५००	२०८०-०५-०४	११२०१६१२३१२८५४२	सामान्य
१०७५७	१	जगदिश चमार	२०१६१२३१२८५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०१	२०८०-०४-२८	११२०१६१२३१२८५७५	सामान्य
१०७५८	१	विस्वनाथ पासमान	२०१६१२३१२८५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३९०	२०८०-०४-२९	११२०१६१२३१२८५८३	सामान्य
१०७५९	१	रामइश्वर माझी वातर	२०३८०११६०१४०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२२	२०८०-०५-०३	११२०३८०११६०१४०६	सामान्य
१०७६०	१	शिवलाल लाल मण्डल	२००७१२३२८०१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८०-०४-२३	११२००७१२३२८०१३६	सामान्य
१०७६१	१२	वुधन मुखिया	२००७१२३२८०३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३०	२०८०-०५-०४	११२००७१२३२८०३४२	सामान्य
१०७६२	७	शिविका कुमारी मण्डल	२०७६११२२०९१२५	दलित बालबालिका	९२०	२०८०-०५-३१	११२०७६११२२०९१२५	सामान्य
१०७६३	१२	सुबम पासमान	२०७७०११३०५८३२	दलित बालबालिका	८२१	२०८०-०५-०५	११२०७७०११३०५८३२	सामान्य
१०७६४	१२	सन्जना कुमारी साफी	२०७७०१२५०७६६७	दलित बालबालिका	३५६	२०८०-०४-१५	११२०७७०१२५०७६६७	सामान्य
१०७६५	१२	सर्फ राज राईन	२०७६१२२८०५४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५२	२०८०-०५-३१	११२०७६१२२८०५४८२	सामान्य
१०७६६	३	सोभित मंडल	२००८१२१०४१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८०	२०८०-०४-०५	११२००८१२१०४१११६	सामान्य
१०७६७	३	पारवती बरही	२००८१२१०४११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८०-०४-०८	११२००८१२१०४११२४	सामान्य
१०७६८	३	राजेन्द्र चमार	२०१८१२३०८६७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२४	२०८०-०४-०८	११२०१८१२३०८६७६१	सामान्य
१०७६९	११	नन्दिता शाह	२०७८१२०३०७४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७१०	२०८०-०४-२४	११२०७८१२०३०७४७९	सामान्य
१०७७०	१०	रिसु कुमारी मंडल	२०७८०४१८०८९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१५	२०८०-०४-१२	११२०७८०४१८०८९७७	सामान्य
१०७७१	९	सन्ध्या यादव	२०७८१०२५०६७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१४	२०८०-०५-२१	११२०७८१०२५०६७६७	सामान्य
१०७७२	१०	अयान्स कुमार मण्डल	२०७८०४२८०५३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९०	२०८०-०४-१०	११२०७८०४२८०५३८६	सामान्य
१०७७३	१०	यश कुमार मण्डल	२०७८०७०६०६३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१९	२०८०-०४-१५	११२०७८०७०६०६३७५	सामान्य
१०७७४	५	रितिक कुमार यादव	२०७६१०२२१०४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३	२०८०-०४-०८	११२०७६१०२२१०४२२	सामान्य
१०७७५	१	उमा शंकर महतो	२०७८१०२७०५६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७५	२०८०-०४-२८	११२०७८१०२७०५६५८	सामान्य

१०७७६	७	रितिका कुमारी महतो	२०७८१००७०६६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३३	२०८०-०५-३०	११२०७८१००७०६६४१	सामान्य
१०७७७	७	आँचल मुखिया	२०७८१००९०६४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१८	२०८०-०४-१५	११२०७८१००९०६४५६	सामान्य
१०७७८	१०	नरेश कुमार मण्डल	२०७६०९०९०२६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५९६	२०८०-०४-२६	११२०७६०९०९०२६५२	सामान्य
१०७७९	१	जलेश्वरी देवी मण्डल	२०१६१२१३०१६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९०	२०८०-०४-२८	११२०१६१२१३०१६२३	सामान्य
१०७८०	२	सदिया खातून	२०७७११२८०९०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०४	२०८०-०५-२९	११२०७७११२८०९०५४	सामान्य
१०७८१	३	तनिशका शर्मा	२०७८१११००७८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४	२०८०-०४-१४	११२०७८१११००७८३१	सामान्य
१०७८२	१	एलिसा कुमारी राम	२०७८०९२४०३५६१	दलित बालबालिका	८९	२०८०-०४-२८	११२०७८०९२४०३५६१	सामान्य
१०७८३	११	मन्जु कुमारी साह	२०७९०६१५०५५१२	विधवा	२०९	२०८०-०४-०९	११२०७९०६१५०५५१२	सामान्य
१०७८४	२	रेखा देवी मण्डल	२०३६०१२५०२३७५	विधवा	१४७	२०८०-०५-०८	११२०३६०१२५०२३७५	सामान्य
१०७८५	३	तेतरी मण्डल	२००४१२२८०३८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९	२०८०-०४-०५	११२००४१२२८०३८७७	सामान्य
१०७८६	४	रिसी कान्त यादव	२०७७१२२३०८४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१८८	२०८०-०४-३२	११२०७७१२२३०८४४४	सामान्य
१०७८७	९	विशनाथ यादव	२००८१२१०४१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८०-०५-०१	११२००८१२१०४१६३७	सामान्य
१०७८८	१०	कोशीला देवी	२००८१२२००४१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४८	२०८०-०४-११	११२००८१२२००४१२१	सामान्य
१०७८९	१०	विधा कुमारी चौधरी	२०७३०१०२१५५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२५	२०८०-०४-१५	११२०७३०१०२१५५५१	सामान्य
१०७९०	३	अभि साफी	२०७८०८०२०७५११	दलित बालबालिका	७६०	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०२०७५११	सामान्य
१०७९१	१०	सुदिप कुमार मण्डल	२०७८०९०८०७८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८६४	२०८०-०४-११	११२०७८०९०८०७८६२	सामान्य
१०७९२	३	स्नेहा साफी	२०७८०७०६०८२३१	दलित बालबालिका	७६७	२०८०-०४-१४	११२०७८०७०६०८२३१	सामान्य
१०७९३	१०	राम कुमारी देवी	२०४५०७०५०३६३९	विधवा	२४२	२०८०-०४-२१	११२०४५०७०५०३६३९	सामान्य
१०७९४	५	आयुष मुखिया	२०७८१००६०७३८५	दलित बालबालिका	५१८	२०८०-०४-१८	११२०७८१००६०७३८५	सामान्य
१०७९५	१	जेनिथ कुमार कामती	२०७८०९०४०३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९४	२०८०-०५-०५	११२०७८०९०४०३०१९	सामान्य
१०७९६	३	जुगती मण्डल	२००११२२६०१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३	२०८०-०४-०५	११२००११२२६०१६३२	सामान्य
१०७९७	९	निसान्त मण्डल खत्वे	२०७८१२१२०४५०१	दलित बालबालिका	५६९	२०८०-०५-२१	११२०७८१२१२०४५०१	सामान्य
१०७९८	१२	चलवा मुसहर	२०१६१२३१३८४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९६२	२०८०-०४-१२	११२०१६१२३१३८४७५	सामान्य
१०७९९	३	मोहम्मद अलिस	२०७७०३२०१२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५१९	२०८०-०४-१४	११२०७७०३२०१२८६२	सामान्य
१०८००	३	आलिसा खातून	२०७८०८०१०९५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६७६	२०८०-०४-१४	११२०७८०८०१०९५८४	सामान्य
१०८०१	१०	नेहा कुमारी पासमान	२०७८१११५०७५४१	दलित बालबालिका	५८५	२०८०-०४-१०	११२०७८१११५०७५४१	सामान्य
१०८०२	८	अलि असगर	२०७६०८१५१५७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६२८	२०८०-०४-३१	११२०७६०८१५१५७५९	सामान्य
१०८०३	३	रिजन कुमार मण्डल	२०७८०९२३०७७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५५	२०८०-०४-१४	११२०७८०९२३०७७२१	सामान्य
१०८०४	३	रितिका दास	२०७९०७२१००३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६५२	२०८०-०४-१४	११२०७९०७२१००३०३	सामान्य
१०८०५	११	राजील यादव	२००४१२३३५८०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४८	२०८०-०४-१०	११२००४१२३३५८०५३	सामान्य
१०८०६	५	वलन्ती यादवनी	१९८८१२३०८५४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४	२०८०-०५-२४	१११९८८१२३०८५४३८	सामान्य
१०८०७	४	रिया कुमारी मुखिया	२०७९०५२१०६३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०३	२०८०-०४-३२	११२०७९०५२१०६३४३	सामान्य
१०८०८	३	अयान्स कुमार मण्डल	२०७९०७२०००५९१	दलित बालबालिका	७५४	२०८०-०४-१४	११२०७९०७२०००५९१	सामान्य
१०८०९	५	पिंकी कुमारी राय	२०७९०३०४०६५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०९	२०८०-०४-१८	११२०७९०३०४०६५०४	सामान्य
१०८१०	५	प्रिन्स यादव	२०७६०८०८१२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३७९	२०८०-०४-१५	११२०७६०८०८१२३८९	सामान्य
१०८११	१	स्नेहा कुमारी कामती	२०७९०६२२०६५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०७	२०८०-०५-०५	११२०७९०६२२०६५१३	सामान्य
१०८१२	८	पार्वती देवि कायस्थ	२०१२१२१००८५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८१	२०८०-०४-३१	११२०१२१२१००८५८८	सामान्य
१०८१३	८	आरुही कामती	२०७९०६११०८३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७४	२०८०-०५-३१	११२०७९०६११०८३३४	सामान्य
१०८१४	१२	साक्शी कुमारी साह	२०७१०६१९०५९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३२०	२०८०-०५-२९	११२०७१०६१९०५९२२	सामान्य
१०८१५	११	मो. दानिश हुसैन	२०७७०१२७०८३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९७	२०८०-०५-२७	११२०७७०१२७०८३३१	सामान्य
१०८१६	१२	अनाया कुमारी यादव	२०७८०७२०१३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०७	२०८०-०४-१३	११२०७८०७२०१३०८३	सामान्य
१०८१७	५	आरूसी कुमारी यादव	२०७९०४११०८६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३९	२०८०-०५-२९	११२०७९०४११०८६७३	सामान्य
१०८१८	५	रियान्स कुमार यादव	२०७७०१०२०८४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८४०	२०८०-०५-२९	११२०७७०१०२०८४३३	सामान्य
१०८१९	१	सलोनी कुमारी शर्मा	२०७९०८०८०६२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५५१	२०८०-०५-०४	११२०७९०८०८०६२९४	सामान्य
१०८२०	२	नेहा कुमारी मुखिया	२०७६०८२५१५७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५६	२०८०-०५-२४	११२०७६०८२५१५७९४	सामान्य
१०८२१	१२	बलराम सिंह	२०७९०७२४०४८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११२७	२०८०-०४-३०	११२०७९०७२४०४८२७	सामान्य
१०८२२	१२	अकिफा खातून	२०७९०६२७०७६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५	२०८०-०४-१२	११२०७९०६२७०७६९२	सामान्य
१०८२३	११	आयुष कुमार गोसाई	२०७९०७०९०१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२९३	२०८०-०४-१०	११२०७९०७०९०१९९८	सामान्य
१०८२४	३	सहाना खातून	२०७९०९२४०६०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-१४	११२०७९०९२४०६०८३	सामान्य
१०८२५	२	आरुशी कुमारी महारा	२०७९०६१५०७५५६	दलित बालबालिका	३४६	२०८०-०५-२४	११२०७९०६१५०७५५६	सामान्य
१०८२६	५	अनुसका कुमारी साह	२०७७०७१७११२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२	२०८०-०४-०५	११२०७७०७१७११२४२	सामान्य
१०८२७	१०	आशतिकु कुमारी मण्डल	२०७९०६२००६७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०२०	२०८०-०४-११	११२०७९०६२००६७६४	सामान्य
१०८२८	५	आराध्या यादव	२०७७०२०४०३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४०२	२०८०-०४-१५	११२०७७०२०४०३३८८	सामान्य
१०८२९	१	आयुस साह	२०७६०६२०१५९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७९४	२०८०-०५-२२	११२०७६०६२०१५९५१	सामान्य
१०८३०	९	रौनक कुमार महारा	२०७९०७२५०८१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४१९	२०८०-०५-१९	११२०७९०७२५०८१८९	सामान्य
१०८३१	६	गुफरान राइन	२०७९०७१४०७८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३५९	२०८०-०५-२८	११२०७९०७१४०७८१३	सामान्य
१०८३२	२	कृति मुखिया	२०७९०८२७०५२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४४	२०८०-०५-२५	११२०७९०८२७०५२१३	सामान्य
१०८३३	३	मो. अमानुल्लाह मंसूरी	२०७९०५२५०८४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३०	२०८०-०४-१४	११२०७९०५२५०८४३१	सामान्य
१०८३४	१२	मोहम्मद अफान राइन	२०७८१२२६०६०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१२	२०८०-०५-०४	११२०७८१२२६०६०७६	सामान्य
१०८३५	५	सोहानी कुमारी महारा	२०७७०२२३०४९४९	दलित बालबालिका	८९७	२०८०-०५-२९	११२०७७०२२३०४९४९	सामान्य

१०८३६	१२	शिवम मुखिया	२०७९०८०९०६५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७	२०८०-०४-११	११२०७९०८०९०६५३२	सामान्य
१०८३७	८	आयाना खातून	२०७९०६०१०९४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७५	२०८०-०५-३१	११२०७९०६०१०९४९५	सामान्य
१०८३८	८	रक्की मलिक	२०७९०८२००७३२१	दलित बालबालिका	७९७	२०८०-०५-०१	११२०७९०८२००७३२१	सामान्य
१०८३९	५	सुकुनी बडहिन	२००९१२३१७९५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१	२०८०-०४-१८	११२००९१२३१७९५२४	सामान्य
१०८४०	९	सुजिता महारा	२०७८०८२५११४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५८	२०८०-०४-३०	११२०७८०८२५११४१५	सामान्य
१०८४१	९	बृहस्पती मोची	२००७०८१००४००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९	२०८०-०५-०१	११२००७०८१००४००७	सामान्य
१०८४२	९	नन्दु कुमार यादव	२०६५०४११०१२१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२	२०८०-०५-१०	११२०६५०४११०१२१४	सामान्य
१०८४३	९	खुसारीनी पासमान	२०७६०८०५०७८२३	दलित बालबालिका	७५	२०८०-०४-२९	११२०७६०८०५०७८२३	सामान्य
१०८४४	५	नेहन सदा	२०७७०५०२१२१८८	दलित बालबालिका	७१५	२०८०-०५-२१	११२०७७०५०२१२१८८	सामान्य
१०८४५	५	परमेश्वरी डोम	२०१३०५१००६९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८०-०४-१२	११२०१३०५१००६९४९	सामान्य
१०८४६	२	आर्जु खातून	२०७९०६१४०७७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६६	२०८०-०५-२४	११२०७९०६१४०७७४५	सामान्य
१०८४७	११	इनरदेव यादव	२०७७१२२२०८७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७४१	२०८०-०४-२६	११२०७७१२२२०८७४३	सामान्य
१०८४८	५	रितिका माझी	२०७७०१०५१७३६१	दलित बालबालिका	६४१	२०८०-०५-०६	११२०७७०१०५१७३६१	सामान्य
१०८४९	८	सफरना खातून	२०७९०५२४०८२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७६	२०८०-०५-३१	११२०७९०५२४०८२६९	सामान्य
१०८५०	१२	अपसना प्रविण	२०७९०७१७०३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३०	२०८०-०४-१६	११२०७९०७१७०३५६७	सामान्य
१०८५१	११	रन्जु कुमारी मण्डल	२०५००४०५०७०७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१	२०८०-०४-०९	११२०५००४०५०७०७४	सामान्य
१०८५२	८	फुलो सुडी	२००६१२३३४५२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०	२०८०-०४-१६	११२००६१२३३४५२४६	सामान्य
१०८५३	५	राम सागर साह सुडी	२००९१२१९३८७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५	२०८०-०४-०५	११२००९१२१९३८७०७	सामान्य
१०८५४	६	मोती साह तेली	२०१००१२६०३०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८०-०४-१९	११२०१००१२६०३०५३	सामान्य
१०८५५	३	राम कुमारी धोवी	२०१९०६२४००४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२८	२०८०-०४-०५	११२०१९०६२४००४५३	सामान्य
१०८५६	४	अंकित कुमार महारा	२०७९०३१४०५७९५	दलित बालबालिका	२६५	२०८०-०५-०५	११२०७९०३१४०५७९५	सामान्य
१०८५७	७	आकाश साह	२०७८०३२००५६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९३८	२०८०-०५-३१	११२०७८०३२००५६२५	सामान्य
१०८५८	५	रोक्या खातून	२०७७१२२४०४५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५४५	२०८०-०४-२०	११२०७७१२२४०४५०८	सामान्य
१०८५९	११	सुकन साह	२०१०१२३४३९२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५	२०८०-०४-०८	११२०१०१२३४३९२२३	सामान्य
१०८६०	१०	कोशीला देवी	२०२८१२३०४८६१२	विधवा	११९६	२०८०-०५-१०	११२०२८१२३०४८६१२	सामान्य
१०८६१	११	ठकनी देवी	२०१४१२३३९९०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६०७	२०८०-०४-१६	११२०१४१२३३९९०९८	सामान्य
१०८६२	४	रकि कुमार यादव	२०७८०८१५०७९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१७५	२०८०-०४-३२	११२०७८०८१५०७९१९	सामान्य
१०८६३	११	वनारसी साह हलुवाई	२००२१२३३२१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०	२०८०-०४-१०	११२००२१२३३२१७०९	सामान्य
१०८६४	५	अमर मलिक	२०७७०४०११९१४७	दलित बालबालिका	६५०	२०८०-०५-०६	११२०७७०४०११९१४७	सामान्य
१०८६५	५	दुखनी देवी सदा	२०३३०१०२०४२९४	विधवा	१५२	२०८०-०४-१२	११२०३३०१०२०४२९४	सामान्य
१०८६६	१०	आर्या साह	२०७८०५२७१०९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३३	२०८०-०४-१५	११२०७८०५२७१०९२२	सामान्य
१०८६७	२	रिया कुमारी मण्डल	२०७८०३२००५५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३६४	२०८०-०५-२४	११२०७८०३२००५५५९	सामान्य
१०८६८	९	जंगला यादव	२०१००११२११३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३४	२०८०-०५-२१	११२०१००११२११३७९	सामान्य
१०८६९	१२	मो. मोबशीर	२०७६१२२५०९५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७	२०८०-०४-१२	११२०७६१२२५०९५६३	सामान्य
१०८७०	३	रामरती वरही	२०१११२१०११९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४	२०८०-०४-०५	११२०१११२१०११९४९	सामान्य
१०८७१	११	चन्द्रेश यादव	२०७७०३१०१११४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२६	२०८०-०४-०४	११२०७७०३१०१११४७	सामान्य
१०८७२	१०	कुन्दन कुमार मण्डल	२०७९०९११०८२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	११९९	२०८०-०५-१०	११२०७९०९११०८२६८	सामान्य
१०८७३	१	रेशिका कुमारी महारा	२०७९१२०१०३५२४	दलित बालबालिका	६९७	२०८०-०५-०५	११२०७९१२०१०३५२४	सामान्य
१०८७४	११	राम औतार मण्डल्	२०१२१२३१५२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०६	२०८०-०४-१०	११२०१२१२३१५२८७१	सामान्य
१०८७५	६	जमिर मिया	२०२३१२२००७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७१	२०८०-०४-१९	११२०२३१२२००७१४	सामान्य
१०८७६	१	मुश्कान कुमारी पण्डित	२०७९१२०१०३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७६७	२०८०-०५-२२	११२०७९१२०१०३५७९	सामान्य
१०८७७	१	सिरिदेव मण्डल	२०१११२१०१६४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८०-०४-२९	११२०१११२१०१६४९२	सामान्य
१०८७८	५	उन्नति कुमारी यादव	२०७९१२१००३९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३२३	२०८०-०४-१८	११२०७९१२१००३९०१	सामान्य
१०८७९	५	कृति कुमारी राय	२०७९०९१३०६६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४	२०८०-०४-०९	११२०७९०९१३०६६६४	सामान्य
१०८८०	४	गुडिया महारा	२०७७०८१६१४८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	२०८०-०५-२६	११२०७७०८१६१४८०८	सामान्य
१०८८१	८	अनु ठाकुर	२०७९०९२४०६०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७७५	२०८०-०४-३२	११२०७९०९२४०६०६७	सामान्य
१०८८२	७	आकृती सदा	२०७८०९०५१२९१८	दलित बालबालिका	६४७	२०८०-०५-०१	११२०७८०९०५१२९१८	सामान्य
१०८८३	११	रोनक साह	२०७७०८२६०८०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२११	२०८०-०४-०९	११२०७७०८२६०८०९८	सामान्य
१०८८४	१२	रजाक मियाँ	२०१११२१०११९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०८	२०८०-०५-०४	११२०१११२१०११९३१	सामान्य
१०८८५	११	गंगिया चमानी	२०१६१२३१२७९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६१५	२०८०-०४-१६	११२०१६१२३१२७९३२	सामान्य
१०८८६	३	आरव मण्डल	२०७९१०२३०७४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२०	२०८०-०४-१४	११२०७९१०२३०७४४६	सामान्य
१०८८७	११	प्रिया कुमारी यादव	२०७७१०१००७१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५२	२०८०-०४-२९	११२०७७१०१००७१५७	सामान्य
१०८८८	१	राम जतन मुसहर	२०२००११५१०५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६८	२०८०-०५-०६	११२०२००११५१०५१४	सामान्य
१०८८९	८	चान्दनी सदा	२०७९१२०९०५४११	दलित बालबालिका	४४६	२०८०-०४-३०	११२०७९१२०९०५४११	सामान्य
१०८९०	११	श्रीयांक शर्मा	२०७७०६२७०८२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५६३	२०८०-०४-१३	११२०७७०६२७०८२९८	सामान्य
१०८९१	६	बरशा कुमारी कापैर	२०७७०५०६०८०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२४	२०८०-०४-०९	११२०७७०५०६०८०५४	सामान्य
१०८९२	८	आफरिन खातून	२०७९१००३०६३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४९	२०८०-०४-३१	११२०७९१००३०६३८२	सामान्य
१०८९३	६	फुल कुमारी देवी	२०३५०१०४०१९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२३६	२०८०-०४-३०	११२०३५०१०४०१९२९	सामान्य
१०८९४	१२	भरोसि साह	२०१११२१०१२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८११	२०८०-०५-०४	११२०१११२१०१२३१९	सामान्य
१०८९५	५	शिवा कुमारी सदा	२०७९०७१९०७५८५	दलित बालबालिका	२०३	२०८०-०४-१४	११२०७९०७१९०७५८५	सामान्य

१०८९६	९	ईशिता यादव	२०७९०४०७०६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५७३	२०८०-०५-२१	११२०७९०४०७०६८१	सामान्य
१०८९७	११	रामकिसन साह	२०१११२२७०३५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८०-०४-०९	११२०१११२२७०३५२८	सामान्य
१०८९८	५	रकी कुमार यादव	२०७९०६१३०८५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४९७	२०८०-०४-१८	११२०७९०६१३०८५३४	सामान्य
१०८९९	७	श्री नारायण यादव	२०१११२१०१३७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४	२०८०-०४-१७	११२०१११२१०१३७३९	सामान्य
१०९००	८	रियांस मण्डल	२०७९०८०७०९४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७३	२०८०-०४-२२	११२०७९०८०७०९४७२	सामान्य
१०९०१	८	दिपिका साह	२०७८०१०५१९०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६४१	२०८०-०४-३१	११२०७८०१०५१९०५३	सामान्य
१०९०२	५	आयूस कुमार महासेठ	२०७९०६१४०८३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७५९	२०८०-०५-२९	११२०७९०६१४०८३३४	सामान्य
१०९०३	९	फुलेश्वरी देवी तेलिन	२०२११२३०३८०७१	विधवा	३३४	२०८०-०५-१९	११२०२११२३०३८०७१	सामान्य
१०९०४	४	मो. सोफयान	२०७७०२१९०३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४८७	२०८०-०५-२१	११२०७७०२१९०३४४४	सामान्य
१०९०५	१२	मो. अरबाज राईन	२०७९०७०६०७१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३४८	२०८०-०५-०५	११२०७९०७०६०७१७३	सामान्य
१०९०६	२	अनुरागीया मलाहिन	२००९१२३१७२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८०-०५-०६	११२००९१२३१७२५११	सामान्य
१०९०७	४	चन्दन कुमार यादव	२०७६०९२१०५५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८८	२०८०-०५-०५	११२०७६०९२१०५५८२	सामान्य
१०९०८	४	सोहानी कुमारी यादव	२०७६०८०१०८४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९०	२०८०-०५-२५	११२०७६०८०१०८४२४	सामान्य
१०९०९	४	एकास देवी सदा	२०३००१२५०२८२४	विधवा	२१७	२०८०-०४-३२	११२०३००१२५०२८२४	सामान्य
१०९१०	७	साक्षी कुमारी यादव	२०७९०९२७०८८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९५३	२०८०-०५-३१	११२०७९०९२७०८८०१	सामान्य
१०९११	१	कृतिका कुमारी मण्डल	२०७६०९२८१०९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३३१	२०८०-०५-०३	११२०७६०९२८१०९९१	सामान्य
१०९१२	४	प्रशान्त गोइत	२०७६०८१५०७४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९८	२०८०-०४-३२	११२०७६०८१५०७४७५	सामान्य
१०९१३	२	महेश मुखिया	२०७९०९११०५४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०४	२०८०-०५-२४	११२०७९०९११०५४७४	सामान्य
१०९१४	५	शिवानी कुमारी यादव	२०७६०९२९०५१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३९५	२०८०-०४-१५	११२०७६०९२९०५१०६	सामान्य
१०९१५	११	रघुनाथ पंडीत कुम्हार	२०१११२१०१६६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२	२०८०-०४-०४	११२०१११२१०१६६०९	सामान्य
१०९१६	४	आतिश कुमार यादव	२०७७०६१५०४३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७१	२०८०-०५-२६	११२०७७०६१५०४३६७	सामान्य
१०९१७	२	लखिया धनुकाईन	२००९१२३१७२५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८०-०५-०६	११२००९१२३१७२५२९	सामान्य
१०९१८	३	सहनाज खातुन	२०७९१२२८०१०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५६	२०८०-०४-१४	११२०७९१२२८०१०९७	सामान्य
१०९१९	४	सहाना खातुन	२०७७०११००५१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४५८	२०८०-०५-१८	११२०७७०११००५१०१	सामान्य
१०९२०	४	माइकल यादव	२०७६०६०५०८७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२५१	२०८०-०५-०५	११२०७६०६०५०८७४२	सामान्य
१०९२१	५	समुन्द्री देवी सुडिनी	२०१११००३०३८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८	२०८०-०४-०५	११२०१११००३०३८४६	सामान्य
१०९२२	१०	महिन्द्र मण्डल	२०१११२१०२३१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१८	२०८०-०४-१५	११२०१११२१०२३१७५	सामान्य
१०९२३	१०	दिपिका कुमारी मण्डल	२०७७०२२६०३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०३२	२०८०-०४-३२	११२०७७०२२६०३७०४	सामान्य
१०९२४	४	मो. दिलसाद	२०७७०३२९०५०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४३४	२०८०-०५-११	११२०७७०३२९०५०२४	सामान्य
१०९२५	१	श्रुष्टि कुमारी महारा	२०७८०६२२०४०५६	दलित बालबालिका	२९४	२०८०-०५-०७	११२०७८०६२२०४०५६	सामान्य
१०९२६	५	इन्तियाज मलङ्ग	२०७७०८२०१५९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६६७	२०८०-०५-०७	११२०७७०८२०१५९५५	सामान्य
१०९२७	५	धिरेन कुमार सदा	२०७६०७०३०५९२३	दलित बालबालिका	४५३	२०८०-०४-१६	११२०७६०७०३०५९२३	सामान्य
१०९२८	९	विष्णुदेव यादव	२०३९०८११०७६६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३५२	२०८०-०५-१९	११२०३९०८११०७६६६	सामान्य
१०९२९	६	आशा देवी	२०२५०६०७०२३६७	विधवा	४६	२०८०-०४-०९	११२०२५०६०७०२३६७	सामान्य
१०९३०	११	रियानसी महारा	२०७९०६२५०९६४३	दलित बालबालिका	९३७	२०८०-०५-२७	११२०७९०६२५०९६४३	सामान्य
१०९३१	२	दुखी झा	१९९४१२३१८५४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८०-०५-०१	१११९९४१२३१८५४३४	सामान्य
१०९३२	२	सिलिया मलाहिन	२०१०१२३१८२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३	२०८०-०५-०५	११२०१०१२३१८२२३७	सामान्य
१०९३३	२	लखिया खत्वीनी	२०१४१२३१२८६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५	२०८०-०४-२६	११२०१४१२३१२८६१२	सामान्य
१०९३४	२	राम सुनर खत्वेनी	२००७१२३१५६४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०	२०८०-०५-२४	११२००७१२३१५६४८४	सामान्य
१०९३५	४	शिवानी कुमारी यादव	२०७७०५२९०४४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०७२	२०८०-०५-२६	११२०७७०५२९०४४९३	सामान्य
१०९३६	४	विशाल कुमार यादव	२०७७०५०३०४१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५४	२०८०-०४-३२	११२०७७०५०३०४१७५	सामान्य
१०९३७	१	जानवी माझी	२०७९०४०४१००४७	दलित बालबालिका	८०९	२०८०-०५-२२	११२०७९०४०४१००४७	सामान्य
१०९३८	११	श्यामवती देवी	१९९६१२३१९७१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३९	२०८०-०४-१७	१११९९६१२३१९७१२९	सामान्य
१०९३९	४	आरूसी कुमारी यादव	२०७९१००३०३६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८३४	२०८०-०५-२५	११२०७९१००३०३६७८	सामान्य
१०९४०	४	आरतिक राय	२०७७०५२९०४५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१२	२०८०-०४-३२	११२०७७०५२९०४५०१	सामान्य
१०९४१	२	समुन्द्री खत्वीनी	२०१३१२३१३०७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११	२०८०-०४-३१	११२०१३१२३१३०७३५	सामान्य
१०९४२	१	सरस्वती सदा	२०७९१०१२०४८१८	दलित बालबालिका	७०३	२०८०-०५-०५	११२०७९१०१२०४८१८	सामान्य
१०९४३	५	सभरान्त मंगरदैता	२०७९१०११०४९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२४	२०८०-०४-०९	११२०७९१०११०४९३५	सामान्य
१०९४४	४	स्मृति यादव	२०७६०४२८०७२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३०१	२०८०-०५-०६	११२०७६०४२८०७२२४	सामान्य
१०९४५	११	मा. असगर अलि अन्सारी	२०७९०८२००८१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	८९३	२०८०-०५-२७	११२०७९०८२००८१३९	सामान्य
१०९४६	४	जनक लाल पासमान	२०१९०७०९०१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६७२	२०८०-०५-२४	११२०१९०७०९०१०२८	सामान्य
१०९४७	४	आसिका कुमारी यादव	२०७७०५०७०४७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८१	२०८०-०५-२२	११२०७७०५०७०४७४७	सामान्य
१०९४८	४	सिधिका कुमारी यादव	२०७७०५१६०४६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	७०२	२०८०-०५-२४	११२०७७०५१६०४६१५	सामान्य
१०९४९	२	पुलकित साह तेली	१९७९१२३०१०५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८०-०५-०६	१११९७९१२३०१०५१८	सामान्य
१०९५०	७	अप्रिता साह	२०७८०६०११११९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१४	२०८०-०४-१५	११२०७८०६०११११९६	सामान्य
१०९५१	७	अनुस्का साह	२०७६१०१४१०८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	६१०	२०८०-०४-१५	११२०७६१०१४१०८५८	सामान्य
१०९५२	९	कमलदीप सदा	२०७८०९२४०३९०५	दलित बालबालिका	४४३	२०८०-०५-२०	११२०७८०९२४०३९०५	सामान्य
१०९५३	१०	तेतरी देवी	२००८१२२००४२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९७	२०८०-०४-१४	११२००८१२२००४२९५	सामान्य
१०९५४	९	प्रिन्स महारा	२०७८०५२०११८१८	दलित बालबालिका	९९	२०८०-०४-२९	११२०७८०५२०११८१८	सामान्य
१०९५५	११	विधित कुमार साह	२०७८०१२८०६९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३११	२०८०-०४-१०	११२०७८०१२८०६९७६	सामान्य

१०९५६	१	मुरवल मण्डल	२००८१२१०४०८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४९	२०८०-०५-१८	११२००८१२१०४०८३७	सामान्य
१०९५७	५	सुनैना कुमारी मुखिया	२०५६०५०९०३७९८	विधवा	६३	२०८०-०४-०८	११२०५६०५०९०३७९८	सामान्य
१०९५८	५	सुमित कुमार साह	२०७७१००२१३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८६	२०८०-०५-०१	११२०७७१००२१३५४१	सामान्य
१०९५९	३	अभैलिया मण्डल	१९९८०३०८०१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०	२०८०-०४-०५	१११९९८०३०८०१३९७	सामान्य
१०९६०	३	कारी मण्डल	२००२१२०८०२५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५	२०८०-०४-०५	११२००२१२०८०२५३७	सामान्य
१०९६१	१२	अमाइरा प्रविन	२०७८०५१८०९८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२३४	२०८०-०४-१६	११२०७८०५१८०९८०८	सामान्य
१०९६२	३	अमृति देवी मण्डल	२००४०१०५१५१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०५	२०८०-०४-०५	११२००४०१०५१५१८७	सामान्य
१०९६३	१२	मो- अयाम राईन	२०७८०८०३०६०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१४५३	२०८०-०५-३१	११२०७८०८०३०६०१६	सामान्य
१०९६४	९	लभ कुुमार यादव	२०७७१२२५०९७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५०४	२०८०-०५-२०	११२०७७१२२५०९७९३	सामान्य
१०९६५	१	निशा कुमारी मण्डल	२०७७११०३०९१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९२	२०८०-०५-०५	११२०७७११०३०९१६४	सामान्य
१०९६६	७	दिव्यान्स महतो	२०७८१०११०५३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५९१	२०८०-०४-१५	११२०७८१०११०५३१४	सामान्य
१०९६७	९	युवराज कुशवाहा	२०७८१००१०४१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९१	२०८०-०४-२९	११२०७८१००१०४१३६	सामान्य
१०९६८	३	मिणा कुमारी मण्डल	२००५१२२६०१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८५	२०८०-०४-०८	११२००५१२२६०१७९९	सामान्य
१०९६९	३	अशेश्वर मण्डल	२०३१०११४००६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३२	२०८०-०५-११	११२०३१०११४००६५५	सामान्य
१०९७०	१२	कुनाल साह	२०७८०९१२०४११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१६९	२०८०-०४-१४	११२०७८०९१२०४११९	सामान्य
१०९७१	३	अयान रजा	२०७७१२२५०९४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३३	२०८०-०४-१४	११२०७७१२२५०९४६२	सामान्य
१०९७२	७	सावन सदा	२०७७०८३०१०५०३	दलित बालबालिका	६९७	२०८०-०४-११	११२०७७०८३०१०५०३	सामान्य
१०९७३	३	रुकमीन देवी मिश्र	२००२०१०५१३८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१३	२०८०-०४-०८	११२००२०१०५१३८१४	सामान्य
१०९७४	२	आशिक मुखिया	२०७७०६१९०८२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१२	२०८०-०५-२४	११२०७७०६१९०८२६१	सामान्य
१०९७५	२	आशिक कुमार मुखिया	२०७७१२२६०२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२८६	२०८०-०५-२२	११२०७७१२२६०२२०३	सामान्य
१०९७६	२	बुरानी खातुन	२०७४०९१७०९२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७२	२०८०-०५-११	११२०७४०९१७०९२९८	सामान्य
१०९७७	११	मो- बरकत अली	२०७८०११८०६०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२७३	२०८०-०४-१०	११२०७८०११८०६०८४	सामान्य
१०९७८	९	किसन कुमार यादव	२०७८०९०२०७५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१३४	२०८०-०४-३०	११२०७८०९०२०७५५४	सामान्य
१०९७९	२	शेष हसन	२०७७०८०९०८२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१९०	२०८०-०५-११	११२०७७०८०९०८२०१	सामान्य
१०९८०	३	विशेश्वर ठाकुर वरही	२०२३१०१९००४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४६४	२०८०-०४-०५	११२०२३१०१९००४२१	सामान्य
१०९८१	१०	बेचन मंडल	१९९५०९०५०१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४	२०८०-०४-०९	१११९९५०९०५०१८७५	सामान्य
१०९८२	३	इनैर मण्डल	२०१८०९२४००२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४४७	२०८०-०४-०५	११२०१८०९२४००२७४	सामान्य
१०९८३	७	नब्द्या कुमारी मण्डल	२०७७०११३०७००२	दलित बालबालिका	६९२	२०८०-०४-१४	११२०७७०११३०७००२	सामान्य
१०९८४	३	हरी मण्डल	२०१६१२३१०७९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२८	२०८०-०५-०५	११२०१६१२३१०७९५९	सामान्य
१०९८५	१२	श्रीष्टी कुमारी मुखिया	२०७८०९०७०४७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२१२	२०८०-०४-१४	११२०७८०९०७०४७०५	सामान्य
१०९८६	१२	मो- अरवाज राईन	२०७६०९२५१२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०४७	२०८०-०४-१५	११२०७६०९२५१२६९६	सामान्य
१०९८७	१२	अंकित कुमार साह	२०७८०९१४०६३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५८८	२०८०-०४-१२	११२०७८०९१४०६३९१	सामान्य
१०९८८	३	हकिमा खातुन	१९९८१२०८०१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०२	२०८०-०४-०५	१११९९८१२०८०१८१५	सामान्य
१०९८९	१२	यफिया प्रविन	२०७८०५२८०८८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४२	२०८०-०४-११	११२०७८०५२८०८८९५	सामान्य
१०९९०	३	प्रतिभा कुमारी यादव	२०६८१००८०२९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८३८	२०८०-०५-११	११२०६८१००८०२९७९	सामान्य
१०९९१	३	दुखनी देवी मण्डल	२००८०२२५०१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८०-०४-०८	११२००८०२२५०१५१५	सामान्य
१०९९२	३	मुनिया देवी	२००२१२०४०२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		२०८०-०४-०५	११२००२१२०४०२४०३	सामान्य
१०९९३	१०	आकृति कुमारी मंडल	२०७६०९२५१२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१२१९	२०८०-०५-१०	११२०७६०९२५१२६८८	सामान्य
१०९९४	१०	कारी पासमान	२०१७१२३०८७१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३७	२०८०-०५-३०	११२०१७१२३०८७१८३	सामान्य
१०९९५	१०	अनुराग कुमार मण्डल	२०७८०३०९०६९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	९०३	२०८०-०४-३०	११२०७८०३०९०६९१५	सामान्य
१०९९६	१	सञ्जना महारा	२०७७१११२०८८४५	दलित बालबालिका	२५१	२०८०-०५-०६	११२०७७१११२०८८४५	सामान्य
१०९९७	१०	आदित्य मण्डल	२०७८०९२३०५४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	४४	२०८०-०४-१८	११२०७८०९२३०५४६९	सामान्य
१०९९८	१०	आशिक महारा	२०७७११०२०९८८५	दलित बालबालिका	३८४	२०८०-०४-१०	११२०७७११०२०९८८५	सामान्य